
MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

EFECTIVO1111

01/ene./2025 Saldo Inicial $593,783.23

02/ene./2025 (D00003) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2025 CAJA
LILIANA

$35,400.70 $0.00 $629,183.93000000

02/ene./2025 (D00004) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$38,405.31 $0.00 $667,589.24000000

73,806.012 0.00Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (I00001) DEPOSITO DE CAJA 2 LILIANA DEL DIA 01 DE ENERO 2025 $0.00 $35,401.00 $632,188.24000000

03/ene./2025 (I00002) DEPOSITO DE CAJA 1 NOELIA DEL DIA 02 DE ENERO 2025 $0.00 $38,405.00 $593,783.24000000

03/ene./2025 (D00005) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$123,565.74 $0.00 $717,348.98000000

03/ene./2025 (D00006) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$43,416.74 $0.00 $760,765.72000000

03/ene./2025 (I00222) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $369.13 $760,396.59000000

166,982.485 74,175.13Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (D00007) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$23,398.29 $0.00 $783,794.88000000

05/ene./2025 (D00008) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO 2025 CAJA 1
LILIANA

$13,864.74 $0.00 $797,659.62000000

37,263.032 0.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (I00003) DEPOSITO DE CAJA  DEL DIA 03 DE ENERO 2025 CAJA
NOELIA

$0.00 $123,197.00 $674,462.62000000

06/ene./2025 (I00003) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $1,683.00 $672,779.62000000

06/ene./2025 (I00003) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $6.00 $672,773.62000000

06/ene./2025 (I00004) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 03 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $43,417.00 $629,356.62000000

06/ene./2025 (D00009) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$102,514.68 $0.00 $731,871.30000000

102,514.685 168,303.00Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (I00005) EPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $23,398.00 $708,473.30000000

07/ene./2025 (I00006) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE ENERO DEL 2025 CAJA 5
LILIANA

$0.00 $13,865.00 $694,608.30000000

07/ene./2025 (D00010) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$119,154.81 $0.00 $813,763.11000000

07/ene./2025 (D00010) S/C $3.90 $0.00 $813,767.01000000

07/ene./2025 (I00233) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $200.00 $813,567.01000000

07/ene./2025 (I00233) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $200.00 $813,367.01000000
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119,158.716 37,663.00Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (I00007) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $102,515.00 $710,852.01000000

08/ene./2025 (D00012) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$100,305.09 $0.00 $811,157.10000000

08/ene./2025 (I00223) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $15,875.66 $795,281.44000000

100,305.093 118,390.66Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (I00008) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $118,032.00 $677,249.44000000

09/ene./2025 (D00011) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $76,000.00 $601,249.44000000

09/ene./2025 (D00013) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$75,717.97 $0.00 $676,967.41000000

09/ene./2025 (D00013) S/C $0.03 $0.00 $676,967.44000000

09/ene./2025 (I00224) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $14,586.00 $662,381.44000000

75,718.005 208,618.00Subtotal09/ene./2025

10/ene./2025 (D00014) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$97,630.91 $0.00 $760,012.35000000

10/ene./2025 (D00014) S/C $2.99 $0.00 $760,015.34000000

10/ene./2025 (I00225) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $40,629.17 $719,386.17000000

10/ene./2025 (D00201) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $369.14 $719,017.03000000

10/ene./2025 (D00201) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $369.14 $718,647.89000000

10/ene./2025 (D00201) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $369.14 $718,278.75000000

10/ene./2025 (D00201) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $369.14 $717,909.61000000

10/ene./2025 (I00226) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $13,830.09 $704,079.52000000

10/ene./2025 (I00227) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $740.00 $703,339.52000000

97,633.909 56,675.82Subtotal10/ene./2025

11/ene./2025 (D00016) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$4,198.00 $0.00 $707,537.52000000

11/ene./2025 (D00016) S/C $740.12 $0.00 $708,277.64000000

11/ene./2025 (D00017) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$103,228.38 $0.00 $811,506.02000000

108,166.503 0.00Subtotal11/ene./2025

12/ene./2025 (D00018) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$12,551.04 $0.00 $824,057.06000000

12/ene./2025 (D00019) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$5,785.30 $0.00 $829,842.36000000

18,336.342 0.00Subtotal12/ene./2025
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13/ene./2025 (I00009) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $75,718.00 $754,124.36000000

13/ene./2025 (D00020) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$55,950.60 $0.00 $810,074.96000000

13/ene./2025 (D00020) S/C $7.00 $0.00 $810,081.96000000

13/ene./2025 (D00021) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$80,559.93 $0.00 $890,641.89000000

13/ene./2025 (D00021) S/C $0.00 $300.00 $890,341.89000000

13/ene./2025 (I00228) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $39,455.96 $850,885.93000000

13/ene./2025 (I00229) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $2,171.40 $848,714.53000000

136,517.537 117,645.36Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (D00015) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $4,198.00 $844,516.53000000

14/ene./2025 (I00011) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $48,769.00 $795,747.53000000

14/ene./2025 (I00012) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $12,551.00 $783,196.53000000

14/ene./2025 (I00013) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $5,785.50 $777,411.03000000

14/ene./2025 (D00022) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$78,570.54 $0.00 $855,981.57000000

14/ene./2025 (I00016) DEPOSITOS DE CAJA DEL DIA 14-01-2025 CAJA 1 NOELIA $0.00 $16,656.11 $839,325.46000000

14/ene./2025 (D00023) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$51,245.38 $0.00 $890,570.84000000

14/ene./2025 (D00023) S/C $0.00 $0.06 $890,570.78000000

14/ene./2025 (I00230) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $3,792.00 $886,778.78000000

14/ene./2025 (I00230) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $2,186.00 $884,592.78000000

14/ene./2025 (I00230) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $894.82 $883,697.96000000

129,815.9211 94,832.49Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (I00014) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $55,951.00 $827,746.96000000

15/ene./2025 (I00015) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $60,740.00 $767,006.96000000

15/ene./2025 (I00017) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $51,245.00 $715,761.96000000

15/ene./2025 (D00024) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$94,569.61 $0.00 $810,331.57000000

15/ene./2025 (D00025) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$52,758.31 $0.00 $863,089.88000000

15/ene./2025 (D00025) S/C $0.02 $0.00 $863,089.90000000

15/ene./2025 (D00202) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $88,614.77 $774,475.13000000

15/ene./2025 (D00202) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $16,461.95 $758,013.18000000

15/ene./2025 (D00202) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $369.14 $757,644.04000000

15/ene./2025 (D00202) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $5,683.64 $751,960.40000000

147,327.9410 279,065.50Subtotal15/ene./2025
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16/ene./2025 (I00010) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $97,631.00 $654,329.40000000

16/ene./2025 (D00026) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$57,912.85 $0.00 $712,242.25000000

16/ene./2025 (D00026) S/C $0.00 $0.05 $712,242.20000000

16/ene./2025 (D00027) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$48,003.85 $0.00 $760,246.05000000

16/ene./2025 (D00027) S/C $0.00 $0.06 $760,245.99000000

16/ene./2025 (I00231) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $370.00 $759,875.99000000

16/ene./2025 (I00232) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $3,793.00 $756,082.99000000

16/ene./2025 (I00234) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $3,056.25 $753,026.74000000

105,916.708 104,850.36Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (I00018) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $55,114.00 $697,912.74000000

17/ene./2025 (I00019) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2025 CAJA2
LILIANA

$0.00 $52,758.50 $645,154.24000000

17/ene./2025 (I00020) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $57,913.00 $587,241.24000000

17/ene./2025 (I00021) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $48,004.00 $539,237.24000000

17/ene./2025 (D00028) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$47,970.57 $0.00 $587,207.81000000

17/ene./2025 (D00029) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$164,148.77 $0.00 $751,356.58000000

17/ene./2025 (D00029) S/C $0.00 $0.06 $751,356.52000000

17/ene./2025 (I00235) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $49,320.51 $702,036.01000000

17/ene./2025 (I00236) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $369.14 $701,666.87000000

212,119.349 263,479.21Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (D00030) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$50,203.65 $0.00 $751,870.52000000

18/ene./2025 (D00031) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$30,861.28 $0.00 $782,731.80000000

81,064.932 0.00Subtotal18/ene./2025

19/ene./2025 (D00032) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$25,780.66 $0.00 $808,512.46000000

19/ene./2025 (D00032) S/C $0.02 $0.00 $808,512.48000000

19/ene./2025 (D00033) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$21,359.56 $0.00 $829,872.04000000

47,140.243 0.00Subtotal19/ene./2025

20/ene./2025 (I00022) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $47,971.00 $781,901.04000000

20/ene./2025 (D00034) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$66,707.42 $0.00 $848,608.46000000
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20/ene./2025 (D00034) S/C $0.00 $0.14 $848,608.32000000

20/ene./2025 (D00035) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$61,681.10 $0.00 $910,289.42000000

20/ene./2025 (D00035) S/C $0.00 $343.35 $909,946.07000000

128,388.525 48,314.49Subtotal20/ene./2025

21/ene./2025 (D00036) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$82,709.96 $0.00 $992,656.03000000

21/ene./2025 (D00036) S/C $70.00 $0.00 $992,726.03000000

21/ene./2025 (D00037) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$57,020.26 $0.00 $1,049,746.29000000

21/ene./2025 (D00037) S/C $0.14 $0.00 $1,049,746.43000000

139,800.364 0.00Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (I00023) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 17  DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $50,435.00 $999,311.43000000

22/ene./2025 (D00038) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$144,082.01 $0.00 $1,143,393.44000000

22/ene./2025 (D00038) S/C $0.00 $0.16 $1,143,393.28000000

22/ene./2025 (D00039) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$59,575.21 $0.00 $1,202,968.49000000

22/ene./2025 (D00039) S/C $0.68 $0.00 $1,202,969.17000000

22/ene./2025 (I00237) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $2,743.00 $1,200,226.17000000

203,657.906 53,178.16Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (D00040) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$96,401.68 $0.00 $1,296,627.85000000

23/ene./2025 (D00040) 800 $0.00 $800.00 $1,295,827.85000000

23/ene./2025 (D00041) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$48,996.80 $0.00 $1,344,824.65000000

23/ene./2025 (D00041) S/C $0.00 $0.60 $1,344,824.05000000

23/ene./2025 (I00238) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $14,496.66 $1,330,327.39000000

145,398.485 15,297.26Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (I00025) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $30,882.00 $1,299,445.39000000

24/ene./2025 (I00026) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $25,781.00 $1,273,664.39000000

24/ene./2025 (I00027) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $21,360.00 $1,252,304.39000000

24/ene./2025 (I00028) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $66,708.00 $1,185,596.39000000

24/ene./2025 (I00029) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $61,681.00 $1,123,915.39000000

24/ene./2025 (I00030) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $82,710.00 $1,041,205.39000000

24/ene./2025 (I00031) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 21DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $57,020.50 $984,184.89000000

24/ene./2025 (I00034) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $56,832.00 $927,352.89000000

24/ene./2025 (I00035) EPOSITO DE CAJA DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $96,403.00 $830,949.89000000
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24/ene./2025 (I00036) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $48,997.00 $781,952.89000000

24/ene./2025 (D00042) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$68,944.89 $0.00 $850,897.78000000

24/ene./2025 (D00042) S/C $0.46 $0.00 $850,898.24000000

24/ene./2025 (D00046) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2025 CAJA
LILIANA

$51,256.54 $0.00 $902,154.78000000

24/ene./2025 (D00046) S/C $0.00 $0.35 $902,154.43000000

24/ene./2025 (I00067) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $65,032.21 $837,122.22000000

120,201.8915 613,407.06Subtotal24/ene./2025

25/ene./2025 (D00047) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$14,057.18 $0.00 $851,179.40000000

25/ene./2025 (D00048) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$16,027.93 $0.00 $867,207.33000000

25/ene./2025 (D00048) S/C $0.00 $0.38 $867,206.95000000

30,085.113 0.38Subtotal25/ene./2025

26/ene./2025 (D00049) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$7,775.46 $0.00 $874,982.41000000

26/ene./2025 (D00050) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$27,365.98 $0.00 $902,348.39000000

26/ene./2025 (D00050) S/C $0.00 $30.00 $902,318.39000000

35,141.443 30.00Subtotal26/ene./2025

27/ene./2025 (I00033) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $62,591.15 $839,727.24000000

27/ene./2025 (I00037) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $68,945.00 $770,782.24000000

27/ene./2025 (D00043) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$71,376.94 $0.00 $842,159.18000000

27/ene./2025 (D00043) S/C $369.96 $0.00 $842,529.14000000

27/ene./2025 (I00041) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2025 CAJA
LILIANA

$0.00 $51,257.00 $791,272.14000000

27/ene./2025 (I00042) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $14,057.00 $777,215.14000000

27/ene./2025 (I00043) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $16,028.00 $761,187.14000000

27/ene./2025 (I00044) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $7,776.00 $753,411.14000000

27/ene./2025 (I00045) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $27,366.00 $726,045.14000000

27/ene./2025 (D00051) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$55,052.54 $0.00 $781,097.68000000

27/ene./2025 (D00051) S/C $0.00 $0.20 $781,097.48000000

27/ene./2025 (I00239) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $15,210.66 $765,886.82000000

27/ene./2025 (I00240) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $2,714.25 $763,172.57000000

27/ene./2025 (I00241) REGISTRO DE INGRESOS $0.00 $369.13 $762,803.44000000

27/ene./2025 (I00242) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $1,000.00 $761,803.44000000

126,799.4415 267,314.39Subtotal27/ene./2025
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28/ene./2025 (D00044) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$85,242.03 $0.00 $847,045.47000000

28/ene./2025 (D00044) S/C $0.00 $0.18 $847,045.29000000

28/ene./2025 (D00045) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$180,901.69 $0.00 $1,027,946.98000000

28/ene./2025 (I00243) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $14,783.01 $1,013,163.97000000

28/ene./2025 (I00244) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $41,150.02 $972,013.95000000

28/ene./2025 (I00245) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $8,685.60 $963,328.35000000

28/ene./2025 (I00245) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $8,685.60 $954,642.75000000

28/ene./2025 (I00246) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $3,419.10 $951,223.65000000

28/ene./2025 (I00246) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $1,086.00 $950,137.65000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $674.92 $949,462.73000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $614.00 $948,848.73000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $635.15 $948,213.58000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $549.93 $947,663.65000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $527.53 $947,136.12000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $541.77 $946,594.35000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $564.72 $946,029.63000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $605.45 $945,424.18000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $543.89 $944,880.29000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $601.55 $944,278.74000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $602.95 $943,675.79000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $996.00 $942,679.79000000

266,143.7221 85,267.37Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (I00024) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $884.00 $941,795.79000000

29/ene./2025 (I00032) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $81,491.50 $860,304.29000000

29/ene./2025 (I00038) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $70,008.00 $790,296.29000000

29/ene./2025 (I00040) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $175,401.10 $614,895.19000000

29/ene./2025 (I00040) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $30,000.00 $584,895.19000000

29/ene./2025 (I00046) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $55,052.00 $529,843.19000000

29/ene./2025 (D00052) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$190,651.93 $0.00 $720,495.12000000

29/ene./2025 (D00052) S/C $895.52 $0.00 $721,390.64000000

29/ene./2025 (D00053) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$79,883.89 $0.00 $801,274.53000000

29/ene./2025 (D00053) S/C $0.00 $0.28 $801,274.25000000

29/ene./2025 (I00091) PAGO DE PREDIALES,REFRENDOS DE LICENCIA DE
FUNCIONAMIENTO Y LICENCIA DE USO DE SUELO DEL DIA
14 DE FEBRERO DEL 2025 DE CAJA DE NOELIA

$0.00 $325,055.61 $476,218.64000000

29/ene./2025 (I00248) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $801.03 $475,417.61000000

29/ene./2025 (I00249) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $8,576.57 $466,841.04000000

29/ene./2025 (I00249) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $9,649.78 $457,191.26000000

271,431.3414 756,919.87Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (D00054) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$127,095.23 $0.00 $584,286.49000000

30/ene./2025 (D00055) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO 2025 CAJA 1
LILIANA

$62,431.99 $0.00 $646,718.48000000
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30/ene./2025 (D00055) S/C $628.86 $0.00 $647,347.34000000

30/ene./2025 (I00250) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $38,174.89 $609,172.45000000

190,156.084 38,174.89Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (D00056) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO 2025 CAJA 1
LILIANA

$141,796.65 $0.00 $750,969.10000000

31/ene./2025 (D00056) S/C $0.00 $187.02 $750,782.08000000

31/ene./2025 (D00057) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$7,505,185.88 $0.00 $8,255,967.96000000

31/ene./2025 (D00057) S/C $739.28 $0.00 $8,256,707.24000000

31/ene./2025 (I00063) DEPOSITODE PAGO DE TARIFA DE AGUA DEL DIA 04 DE
FEBRERO DE CAJA DE 1 NOELIA

$0.00 $2,808.00 $8,253,899.24000000

31/ene./2025 (I00103) PAGO DE OPINION TECNICA DE PROTECCION CIVIL DEL DIA
21 DE FEBRERO CAJA NOELIA

$0.00 $5,645.35 $8,248,253.89000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $33,453.00 $8,214,800.89000000

31/ene./2025 (I00252) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $737.73 $8,214,063.16000000

31/ene./2025 (I00253) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $8,685.60 $8,205,377.56000000

31/ene./2025 (I00253) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $8,685.60 $8,196,691.96000000

31/ene./2025 (I00254) DEPOSITO DE INGRESOS $0.00 $222,772.22 $7,973,919.74000000

31/ene./2025 (D00203) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $37,030.05 $7,936,889.69000000

7,647,721.8112 320,004.57Subtotal31/ene./2025

04/feb./2025 (I00047) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $108,172.00 $7,828,717.69000000

04/feb./2025 (I00049) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $102,950.00 $7,725,767.69000000

04/feb./2025 (I00050) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $62,432.00 $7,663,335.69000000

04/feb./2025 (D00079) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$40,269.48 $0.00 $7,703,605.17000000

04/feb./2025 (D00080) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 1 NOELIA

$41,138.15 $0.00 $7,744,743.32000000

04/feb./2025 (D00080) S/C $0.00 $0.11 $7,744,743.21000000

81,407.636 273,554.11Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (I00039) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $85,242.00 $7,659,501.21000000

05/feb./2025 (I00048) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $79,884.00 $7,579,617.21000000

05/feb./2025 (I00051) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $141,797.00 $7,437,820.21000000

05/feb./2025 (I00052) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $90,382.00 $7,347,438.21000000

05/feb./2025 (D00081) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$92,425.15 $0.00 $7,439,863.36000000

05/feb./2025 (D00081) S/C $0.00 $0.59 $7,439,862.77000000

05/feb./2025 (D00082) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$36,293.97 $0.00 $7,476,156.74000000

05/feb./2025 (I00079) DEPOSITO DE PAGO DE TRASLADOS DE DOMINIO DEL DIA 11
DE FEBRERO DE CAJA 1NOELIA

$0.00 $83,155.00 $7,393,001.74000000

128,719.128 480,460.59Subtotal05/feb./2025
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06/feb./2025 (D00083) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$20,994.28 $0.00 $7,413,996.02000000

06/feb./2025 (D00084) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$29,923.17 $0.00 $7,443,919.19000000

06/feb./2025 (D00084) S/C $0.00 $570.20 $7,443,348.99000000

50,917.453 570.20Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (D00085) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 07  DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$28,358.32 $0.00 $7,471,707.31000000

07/feb./2025 (D00085) S/C $0.80 $0.00 $7,471,708.11000000

07/feb./2025 (D00086) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$33,799.70 $0.00 $7,505,507.81000000

07/feb./2025 (D00086) S/C $0.00 $0.05 $7,505,507.76000000

07/feb./2025 (I00076) DEPOSITO DE PAGO DE PREDIAL DEL DIA  10  FEBRERO  DEL
2025 CAJA 1 NOELIA

$0.00 $407.30 $7,505,100.46000000

07/feb./2025 (I00081) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $735.00 $7,504,365.46000000

07/feb./2025 (I00083) DEPOSITO DE CAJA DE PAGO DE AVALUOS DEL DIA 12  DE
FEBRERO 2025 CAJA 1 NOELIA

$0.00 $3,768.00 $7,500,597.46000000

62,158.827 4,910.35Subtotal07/feb./2025

10/feb./2025 (I00061) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $40,269.50 $7,460,327.96000000

10/feb./2025 (I00062) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $38,330.00 $7,421,997.96000000

10/feb./2025 (I00068) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $36,290.00 $7,385,707.96000000

10/feb./2025 (I00070) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $29,923.50 $7,355,784.46000000

10/feb./2025 (D00087) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$44,756.25 $0.00 $7,400,540.71000000

10/feb./2025 (D00088) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$17,871.95 $0.00 $7,418,412.66000000

10/feb./2025 (I00086) DEPOSITO DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIA Y
PREDIAL DEL DIA 13 DE FEBRERO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $6,163.28 $7,412,249.38000000

10/feb./2025 (I00214) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PREDIALES DE  DEL DIA 31
DE ENERODEL 2025 DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $7,065,384.25 $346,865.13000000

62,628.208 7,216,360.53Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (I00065) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $8,722.00 $338,143.13000000

11/feb./2025 (I00069) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $20,994.50 $317,148.63000000

11/feb./2025 (I00073) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $22,942.00 $294,206.63000000

11/feb./2025 (I00077) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $17,872.00 $276,334.63000000

11/feb./2025 (D00089) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$119,118.35 $0.00 $395,452.98000000

11/feb./2025 (D00089) S/C $0.00 $0.31 $395,452.67000000

11/feb./2025 (D00090) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$17,437.95 $0.00 $412,890.62000000

11/feb./2025 (D00090) S/C $0.00 $2.04 $412,888.58000000

136,556.308 70,532.85Subtotal11/feb./2025
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12/feb./2025 (I00075) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $44,349.00 $368,539.58000000

12/feb./2025 (D00091) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 12  DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$34,096.60 $0.00 $402,636.18000000

12/feb./2025 (D00091) S/C $0.04 $0.00 $402,636.22000000

12/feb./2025 (D00092) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$20,802.49 $0.00 $423,438.71000000

12/feb./2025 (I00119) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2025 DE
CAJA DE NOELIA

$0.00 $3,900.94 $419,537.77000000

54,899.135 48,249.94Subtotal12/feb./2025

13/feb./2025 (D00094) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$21,604.14 $0.00 $441,141.91000000

13/feb./2025 (D00094) S/C $0.56 $0.00 $441,142.47000000

13/feb./2025 (I00089) PAGO DE PREDIAL Y AVALUO CAT DEL DIA 13 DE FEBRERO
DE CAJA DE  2 LILIANA

$0.00 $8,175.54 $432,966.93000000

21,604.703 8,175.54Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (I00066) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $15,001.00 $417,965.93000000

14/feb./2025 (I00074) DEPOSITO DE CHEQUE DEL DIA 07 DE FEBRERO DE CAJA 02
LILIANA

$0.00 $10,857.70 $407,108.23000000

14/feb./2025 (I00082) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $30,329.00 $376,779.23000000

14/feb./2025 (I00084) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $20,803.00 $355,976.23000000

14/feb./2025 (I00085) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $34,640.00 $321,336.23000000

14/feb./2025 (D00093) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$40,802.70 $0.00 $362,138.93000000

14/feb./2025 (D00093) S/C $0.00 $0.26 $362,138.67000000

14/feb./2025 (I00087) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $21,604.00 $340,534.67000000

14/feb./2025 (D00095) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$42,663.54 $0.00 $383,198.21000000

14/feb./2025 (D00096) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$361,941.61 $0.00 $745,139.82000000

14/feb./2025 (D00096) F-3224 REMBOLSO $1,223.93 $0.00 $746,363.75000000

14/feb./2025 (I00099) PAGO DE PREDIALES DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2025 DE
CAJA DE NOELIA

$0.00 $39,493.00 $706,870.75000000

14/feb./2025 (I00110) PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIA DE USO DE SUELO DEL
DIA 25 DE FEBRERO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $10,043.28 $696,827.47000000

14/feb./2025 (I00120) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2025 DE
CAJA DE NOELIA

$0.00 $3,900.94 $692,926.53000000

446,631.7814 186,672.18Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (D00097) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$50,621.75 $0.00 $743,548.28000000

17/feb./2025 (D00097) S/C $0.00 $0.36 $743,547.92000000

17/feb./2025 (D00098) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$25,146.60 $0.00 $768,694.52000000

17/feb./2025 (D00098) S/C $0.00 $0.20 $768,694.32000000

17/feb./2025 (I00121) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2025 DE
CAJA DE NOELIA

$0.00 $3,900.94 $764,793.38000000

75,768.355 3,901.50Subtotal17/feb./2025
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18/feb./2025 (I00078) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $35,965.00 $728,828.38000000

18/feb./2025 (I00080) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $16,702.95 $712,125.43000000

18/feb./2025 (I00088) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 14 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $34,488.00 $677,637.43000000

18/feb./2025 (I00093) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $25,147.00 $652,490.43000000

18/feb./2025 (D00099) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 18  DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$36,885.50 $0.00 $689,375.93000000

18/feb./2025 (D00100) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$19,528.65 $0.00 $708,904.58000000

18/feb./2025 (I00117) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 26 DE FEBRERO 2025 DE CAJA
DE NOELIA

$0.00 $407.30 $708,497.28000000

56,414.157 112,710.25Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (I00090) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 14 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $36,886.00 $671,611.28000000

19/feb./2025 (I00092) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 17  DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $50,622.00 $620,989.28000000

19/feb./2025 (I00094) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$0.00 $15,544.76 $605,444.52000000

19/feb./2025 (D00101) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$21,196.56 $0.00 $626,641.08000000

19/feb./2025 (D00102) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$58,226.05 $0.00 $684,867.13000000

19/feb./2025 (D00102) S/C $0.00 $0.60 $684,866.53000000

19/feb./2025 (I00105) PAGO DE LICENCIA DE ESPECTACULO DEL DIA 24 DE
FEBRERO DE CAJA DE NOELIA

$0.00 $30,000.00 $654,866.53000000

19/feb./2025 (I00106) PAGO DE LICENCIA DE ESPECTACULO DEL DIA 24 DE
FEBRERO DE CAJA DE NOELIA

$0.00 $9,756.00 $645,110.53000000

19/feb./2025 (I00123) DEPOSITO PAGO DE PREDIAL DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL
2025 DE CAJA DE NOELIA

$0.00 $3,959.90 $641,150.63000000

19/feb./2025 (I00213) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PREDIALES DE  DEL DE
FEBRERO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $25,520.00 $615,630.63000000

79,422.6110 172,289.26Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (D00103) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$24,833.95 $0.00 $640,464.58000000

20/feb./2025 (D00103) S/C $0.60 $0.00 $640,465.18000000

24,834.552 0.00Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (I00095) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $21,341.00 $619,124.18000000

21/feb./2025 (I00096) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $21,197.00 $597,927.18000000

21/feb./2025 (I00100) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $24,834.00 $573,093.18000000

21/feb./2025 (I00102) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$68,894.20 $0.00 $641,987.38000000

21/feb./2025 (I00102) S/C $0.20 $0.00 $641,987.58000000

21/feb./2025 (I00109) PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIA DE USO DE SUELO DEL
DIA 25 DE FEBRERO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $44,901.14 $597,086.44000000

21/feb./2025 (I00114) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $22,942.00 $574,144.44000000
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21/feb./2025 (I00116) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 26 DE FEBRERO 2025 DE CAJA
DE NOELIA

$0.00 $2,023.98 $572,120.46000000

68,894.408 137,239.12Subtotal21/feb./2025

22/feb./2025 (I00128) PAGO DE SUBDIVICIONES DEL DIA 28 DE FEBRERO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$0.00 $1,350.00 $570,770.46000000

0.001 1,350.00Subtotal22/feb./2025

24/feb./2025 (D00104) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$55,980.70 $0.00 $626,751.16000000

24/feb./2025 (D00104) S/C $0.10 $0.00 $626,751.26000000

24/feb./2025 (D00105) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$23,576.54 $0.00 $18,928,746.02000000

24/feb./2025 (D00105) S/C $0.00 $0.20 $18,928,745.82000000

24/feb./2025 (I00115) PAGO DE REFRENDO DE LICENCIA DE USO DE SUELO Y
FIUNCIONAMIENTO DEL DIA 26 DE FEBRERO2025 CAJA
NOELIA

$0.00 $5,204.22 $18,923,541.60000000

79,557.345 5,204.42Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (D00106) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$94,981.19 $0.00 $19,018,522.79000000

25/feb./2025 (D00106) S/C $0.01 $0.00 $19,018,522.80000000

25/feb./2025 (D00107) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$37,095.09 $0.00 $19,055,617.89000000

25/feb./2025 (D00107) S/C $0.20 $0.00 $19,055,618.09000000

132,076.494 0.00Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (I00072) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $18,735.10 $19,036,882.99000000

26/feb./2025 (I00098) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $18,735.50 $19,018,147.49000000

26/feb./2025 (I00104) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $16,230.00 $19,001,917.49000000

26/feb./2025 (I00107) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $23,577.00 $18,978,340.49000000

26/feb./2025 (D00108) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$11,992.48 $0.00 $18,990,332.97000000

26/feb./2025 (D00108) S/C $0.40 $0.00 $18,990,333.37000000

26/feb./2025 (D00109) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$35,766.91 $0.00 $19,026,100.28000000

26/feb./2025 (D00109) S/C $0.00 $0.90 $19,026,099.38000000

26/feb./2025 (I00130) PAGO DE PREDIAL   DEL DIA 28 DE FEBRERO DE CAJA 01
NOELIA

$0.00 $2,037.00 $19,024,062.38000000

47,759.799 79,315.50Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (I00101) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 21 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $63,248.00 $18,960,814.38000000

27/feb./2025 (I00108) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $40,036.00 $18,920,778.38000000

27/feb./2025 (I00111) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $37,095.00 $18,883,683.38000000
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27/feb./2025 (I00122) DEPOSITO PAGO DE PREDIAL DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL
2025 DE CAJA DE NOELIA

$0.00 $50,674.66 $18,833,008.72000000

27/feb./2025 (D00110) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$88,797.47 $0.00 $18,921,806.19000000

27/feb./2025 (D00110) F-3956 $46.06 $0.00 $18,921,852.25000000

27/feb./2025 (D00111) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$16,603.89 $0.00 $18,938,456.14000000

27/feb./2025 (I00129) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 28 DE FEBRERO DEL 2025 DE
CAJA DE NOELIA.

$0.00 $13,677.71 $18,924,778.43000000

27/feb./2025 (D00163) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 06 DE MARZO DEL  2025 DE CAJA
DE NOELIA

$0.00 $774.56 $18,924,003.87000000

105,447.429 205,505.93Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (I00097) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $21,197.00 $18,902,806.87000000

28/feb./2025 (I00112) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26  DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $11,992.50 $18,890,814.37000000

28/feb./2025 (I00118) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $22,450.00 $18,868,364.37000000

28/feb./2025 (D00112) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$74,892.16 $0.00 $18,943,256.53000000

28/feb./2025 (D00113) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO 2025
CAJA 1 NOELIA

$54,646.37 $0.00 $18,997,902.90000000

28/feb./2025 (D00166) PAGO DE AVALUO CAT DEL DIA 07 DE MARZO DEL 2025 DE
CAJA 1 NOELIA

$0.00 $1,255.00 $18,996,647.90000000

129,538.536 56,894.50Subtotal28/feb./2025

04/mar./2025 (I00125) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 28 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $74,892.00 $18,921,755.90000000

04/mar./2025 (I00166) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $26,820.00 $18,894,935.90000000

04/mar./2025 (D00158) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$26,819.55 $0.00 $18,921,755.45000000

04/mar./2025 (D00158) S/C $0.47 $0.00 $18,921,755.92000000

04/mar./2025 (D00159) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$34,086.16 $0.00 $18,955,842.08000000

04/mar./2025 (D00159) S/C $0.00 $0.50 $18,955,841.58000000

60,906.186 101,712.50Subtotal04/mar./2025

05/mar./2025 (D00160) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$26,930.06 $0.00 $18,982,771.64000000

05/mar./2025 (D00160) S/C $0.00 $0.18 $18,982,771.46000000

05/mar./2025 (D00161) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 05 DE MARZO 2025 CAJA 1
LILIANA

$23,519.82 $0.00 $19,006,291.28000000

05/mar./2025 (D00161) S/C $0.00 $0.04 $19,006,291.24000000

05/mar./2025 (I00180) TRANSFERENCIA DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIAS
DEL DIA 11 DE MRZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $12,625.09 $18,993,666.15000000

05/mar./2025 (I00191) TRANSFERENCIA DE PAGO DE OPINION TECNICA DE
PROTECCION CIVIL DEL DIA 18 DEE MARZO DE CAJA 1
NOELIA

$0.00 $3,257.10 $18,990,409.05000000

05/mar./2025 (I00215) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
Y CONSTRUCCION DEL MES DE MARZO CAJA 1 NOELIA

$0.00 $14,663.54 $18,975,745.51000000

50,449.887 30,545.95Subtotal05/mar./2025
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06/mar./2025 (I00126) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 28 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $31,917.00 $18,943,828.51000000

06/mar./2025 (I00127) DEPOSITO DE CHEQUE DE PAGO DE REFRENDOS DE
LICENCIA  DEL DIA 28 DE FEBRERO DE CAJA 01 NOELIA

$0.00 $5,666.00 $18,938,162.51000000

06/mar./2025 (I00167) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $34,086.00 $18,904,076.51000000

06/mar./2025 (D00162) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO 2025 CAJA 1
LILIANA

$38,529.55 $0.00 $18,942,606.06000000

06/mar./2025 (D00162) S/C $3.99 $0.00 $18,942,610.05000000

06/mar./2025 (I00171) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 06 DE MARZO DEL  2025 DE CAJA
DE NOELIA

$0.00 $20.00 $18,942,590.05000000

06/mar./2025 (D00164) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2025
CAJA 2 LILIANA

$6,084.09 $0.00 $18,948,674.14000000

06/mar./2025 (I00176) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$0.00 $4,331.45 $18,944,342.69000000

44,617.638 76,020.45Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (I00168) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $26,930.00 $18,917,412.69000000

07/mar./2025 (I00169) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $23,520.00 $18,893,892.69000000

07/mar./2025 (I00172) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 06 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $6,084.00 $18,887,808.69000000

07/mar./2025 (D00165) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$32,384.72 $0.00 $18,920,193.41000000

07/mar./2025 (D00165) S/C $1.92 $0.00 $18,920,195.33000000

07/mar./2025 (D00167) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 07 DE MARZO 2025 CAJA 1
LILIANA

$17,391.55 $0.00 $18,937,586.88000000

07/mar./2025 (D00167) S/C $1.00 $0.00 $18,937,587.88000000

07/mar./2025 (I00221) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
Y LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO  DE ABRIL  MARZO 1
NOELIA

$0.00 $8,185.68 $18,929,402.20000000

49,779.198 64,719.68Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (I00170) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $37,733.00 $18,891,669.20000000

10/mar./2025 (D00168) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$38,072.98 $0.00 $18,929,742.18000000

10/mar./2025 (D00168) $99.10 $0.00 $18,929,841.28000000

10/mar./2025 (D00169) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO 2025 CAJA 1
LILIANA

$25,046.63 $0.00 $18,954,887.91000000

10/mar./2025 (I00183) TRANSFERENCIA DE PAGO DE AVALUO CATASTRAL DEL DIA
13 MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $3,556.00 $18,951,331.91000000

10/mar./2025 (I00209) TRANSFERENCIA DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIAS
DEL DIA 31  DE MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $21,148.20 $18,930,183.71000000

10/mar./2025 (I00216) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PREDIAL   DEL DIA 2 DE ABRIL
DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $443.83 $18,929,739.88000000

63,218.717 62,881.03Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (I00173) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $31,129.00 $18,898,610.88000000

11/mar./2025 (I00174) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $17,392.00 $18,881,218.88000000

11/mar./2025 (I00175) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $33,742.00 $18,847,476.88000000

11/mar./2025 (I00177) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 10 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $25,047.00 $18,822,429.88000000
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11/mar./2025 (D00170) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO 2025 CAJA 1
LILIANA

$10,712.11 $0.00 $18,833,141.99000000

11/mar./2025 (D00171) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$19,631.26 $0.00 $18,852,773.25000000

30,343.376 107,310.00Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (D00172) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$34,548.42 $0.00 $18,887,321.67000000

12/mar./2025 (I00187) TRANSFERENCIA DE PAGO DE OPINION TECNICA DE
PROTECCION CIVIL DEL DIA 14DE MRZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $4,525.60 $18,882,796.07000000

34,548.422 4,525.60Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (I00178) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $10,712.00 $18,872,084.07000000

13/mar./2025 (I00179) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $7,006.00 $18,865,078.07000000

13/mar./2025 (I00181) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $34,548.50 $18,830,529.57000000

13/mar./2025 (D00173) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13  DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$26,192.10 $0.00 $18,856,721.67000000

13/mar./2025 (D00174) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO 2025 CAJA 2
LILIANA

$16,095.36 $0.00 $18,872,817.03000000

42,287.465 52,266.50Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (D00175) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO 2025 CAJA 2
LILIANA

$28,700.46 $0.00 $18,901,517.49000000

14/mar./2025 (D00176) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$42,889.33 $0.00 $18,944,406.82000000

14/mar./2025 (D00176) S/C $0.28 $0.00 $18,944,407.10000000

71,590.073 0.00Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (I00188) DEPOSITO DE PAGO DE OPINION TECNICA DE PROTECCION
CIVIL DEL DIA 14DE MRZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $4,525.60 $18,939,881.50000000

18/mar./2025 (D00177) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO 2025 CAJA 2
LILIANA

$17,076.02 $0.00 $18,956,957.52000000

18/mar./2025 (D00178) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$15,838.66 $0.00 $18,972,796.18000000

18/mar./2025 (D00178) S/C $0.01 $0.00 $18,972,796.19000000

32,914.694 4,525.60Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (I00186) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 14 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $33,838.00 $18,938,958.19000000

19/mar./2025 (I00189) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $17,076.00 $18,921,882.19000000

19/mar./2025 (I00190) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $12,582.00 $18,909,300.19000000

19/mar./2025 (D00179) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$29,865.00 $0.00 $18,939,165.19000000

19/mar./2025 (D00179) S/C $9.98 $0.00 $18,939,175.17000000

29,874.985 63,496.00Subtotal19/mar./2025
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Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

20/mar./2025 (I00185) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 14 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $28,700.50 $18,910,474.67000000

20/mar./2025 (I00193) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $58,840.00 $18,851,634.67000000

20/mar./2025 (I00194) TRANSFERENCIA DE PAGO DE OPINION TECNICA DE
PROTECCION CIVIL DEL DIA 20 DEE MARZO DE CAJA 1 NOELI

$0.00 $34,507.70 $18,817,126.97000000

20/mar./2025 (D00180) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$93,347.51 $0.00 $18,910,474.48000000

20/mar./2025 (D00180) S/C $0.07 $0.00 $18,910,474.55000000

93,347.585 122,048.20Subtotal20/mar./2025

21/mar./2025 (D00181) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$23,842.18 $0.00 $18,934,316.73000000

21/mar./2025 (D00182) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 21  DE MARZO DEL 2025
CAJA 2 LILIANA

$17,131.59 $0.00 $18,951,448.32000000

40,973.772 0.00Subtotal21/mar./2025

24/mar./2025 (I00182) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $22,636.00 $18,928,812.32000000

24/mar./2025 (I00184) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13  DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $16,096.00 $18,912,716.32000000

24/mar./2025 (D00183) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA  24  DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$54,099.19 $0.00 $18,966,815.51000000

24/mar./2025 (D00184) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 24 DE MARZO 2025 CAJA 2
LILIANA

$14,766.89 $0.00 $18,981,582.40000000

68,866.084 38,732.00Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (I00199) TRANSFERENCIA DE PAGO DE TRASLADO DE DOMINIO DEL
DIA 25  MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $53,873.00 $18,927,709.40000000

25/mar./2025 (D00186) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 25  DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$66,032.79 $0.00 $18,993,742.19000000

25/mar./2025 (D00187) REGISTRO DE INGRESOS DE CAJA DEL DIA 25 DE  MARZO
DEL 2025 CAJA 2 LILIANA

$16,561.50 $0.00 $19,010,303.69000000

25/mar./2025 (D00187) S/C $0.00 $6.22 $19,010,297.47000000

25/mar./2025 (I00204) TRANSFERENCIA DE PAGO DE TRASLADO DE DOMINIO DEL
DIA 28  MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $55,420.24 $18,954,877.23000000

82,594.295 109,299.46Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (I00064) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $3,671.00 $18,951,206.23000000

26/mar./2025 (I00071) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $9,623.00 $18,941,583.23000000

26/mar./2025 (I00113) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$0.00 $3,521.00 $18,938,062.23000000

26/mar./2025 (I00197) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24  DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $54,100.00 $18,883,962.23000000

26/mar./2025 (I00198) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $14,767.00 $18,869,195.23000000

26/mar./2025 (D00188) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$26,699.39 $0.00 $18,895,894.62000000

26/mar./2025 (D00190) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 26  DE MARZO 2025 CAJA
2 LILIANA

$16,358.65 $0.00 $18,912,253.27000000
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MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025
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26/mar./2025 (I00217) TRANSFERENCIA DEL DIA 4 DE ABRIL DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $10,495.00 $18,901,758.27000000

43,058.048 96,177.00Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (I00124) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$0.00 $16,604.00 $18,885,154.27000000

27/mar./2025 (I00192) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $29,865.00 $18,855,289.27000000

27/mar./2025 (I00195) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $23,840.00 $18,831,449.27000000

27/mar./2025 (I00196) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 21  DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $17,132.00 $18,814,317.27000000

27/mar./2025 (D00189) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$0.00 $16,358.50 $18,797,958.77000000

27/mar./2025 (D00191) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$125,947.70 $0.00 $18,923,906.47000000

27/mar./2025 (I00203) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PREDIALES DE  DEL DIA 28
MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $5,342.00 $18,918,564.47000000

27/mar./2025 (I00211) TRANSFERENCIA DE PAGO DE OPINION TECNICA DE
PROTECCION CIVIL DEL DIA 31 DE MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $19,233.80 $18,899,330.67000000

27/mar./2025 (I00218) TRANSFERENCIA DEL DIA 9 DE ABRIL DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $1,131.40 $18,898,199.27000000

125,947.709 129,506.70Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (D00192) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 28  DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$97,137.00 $0.00 $18,995,336.27000000

28/mar./2025 (D00192) S/C $0.00 $0.05 $18,995,336.22000000

28/mar./2025 (I00205) TRANSFERENCIA DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIAS
DEL DIA 28 DE MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $12,943.22 $18,982,393.00000000

28/mar./2025 (D00193) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 28 DE MARZO 2025 CAJA 2
LILIANA.

$19,983.37 $0.00 $19,002,376.37000000

28/mar./2025 (I00208) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PREDIALES DE  DEL DIA 31
MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $5,039.03 $18,997,337.34000000

28/mar./2025 (I00220) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 2 DE ABRIL DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $26,108.96 $18,971,228.38000000

117,120.376 44,091.26Subtotal28/mar./2025

31/mar./2025 (I00201) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$0.00 $125,948.00 $18,845,280.38000000

31/mar./2025 (D00194) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$78,000.39 $0.00 $18,923,280.77000000

31/mar./2025 (D00194) S/C $3.00 $0.00 $18,923,283.77000000

31/mar./2025 (I00210) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PERMISO DE ECOLOGIA DE
DEL DIA 31  MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$0.00 $5,657.00 $18,917,626.77000000

31/mar./2025 (D00195) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 31 DE MARZO 2025 CAJA 2
LILIANA

$8,064.14 $0.00 $18,925,690.91000000

31/mar./2025 (I00219) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
DE DIA 3 DE ABRIL  CAJA 1 NOELIA

$0.00 $400,000.00 $18,525,690.91000000

86,067.536 531,605.00Subtotal31/mar./2025

14,078,456.13Total ( 1111 ) : 14,424,966.67

BANCOS/TESORERÍA1112
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MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/ene./2025 Saldo Inicial $16,868,621.70

01/ene./2025 (D00139) CTA 0235 PRODDER 2024 $243,635.28 $0.00 $17,112,256.98000000

01/ene./2025 (D00139) RENDIMIENTOS $1.41 $0.00 $17,112,258.39000000

01/ene./2025 (D00199) CUENTA  PROSANEAR  SALDO EJERCICIO ANTERIOR $454,933.00 $0.00 $17,567,191.39000000

01/ene./2025 (D00199) RENDIMIENTOS $0.59 $0.00 $17,567,191.98000000

698,570.285 0.00Subtotal01/ene./2025

02/ene./2025 (D00058) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$104.11 $0.00 $17,567,296.09000000

02/ene./2025 (D00058) COMISIONES BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$0.00 $553.15 $17,566,742.94000000

02/ene./2025 (C00001) REFACCIONARIA NUEVA $0.00 $2,663.23 $17,564,079.71000000

02/ene./2025 (C00002) REFACCIONARIA NUEVA $0.00 $3,586.56 $17,560,493.15000000

02/ene./2025 (C00003) REFACCIONARIA NUEVA $0.00 $3,586.56 $17,556,906.59000000

02/ene./2025 (D00073) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$0.20 $0.00 $17,556,906.79000000

02/ene./2025 (D00073) COMISIONES  GENERADAS EN EL MES DE ENERO DE 2025 $0.00 $78.88 $17,556,827.91000000

02/ene./2025 (I00054) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$5.45 $0.00 $17,556,833.36000000

02/ene./2025 (I00055) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$66.63 $0.00 $17,556,899.99000000

02/ene./2025 (C00155) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $19,622.80 $17,537,277.19000000

176.3910 30,091.18Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (I00001) DEPOSITO DE CAJA 2 LILIANA DEL DIA 01 DE ENERO 2025 $35,401.00 $0.00 $17,572,678.19000000

03/ene./2025 (I00002) DEPOSITO DE CAJA 1 NOELIA DEL DIA 02 DE ENERO 2025 $38,405.00 $0.00 $17,611,083.19000000

03/ene./2025 (C00004) HERMES MUSIC $0.00 $5,340.00 $17,605,743.19000000

03/ene./2025 (C00005) MANGUERAS Y CONEXIONES TANGAMANGA $0.00 $6,827.71 $17,598,915.48000000

03/ene./2025 (C00006) AUTOPARTES Y ACCESORIOS APACCE $0.00 $2,250.00 $17,596,665.48000000

03/ene./2025 (C00090) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $22,970.00 $17,573,695.48000000

03/ene./2025 (I00222) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$369.13 $0.00 $17,574,064.61000000

74,175.137 37,387.71Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (C00007) MARIO ALBERTO MORQUECHO GONZALEZ $0.00 $10,440.00 $17,563,624.61000000

0.001 10,440.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (I00003) DEPOSITO DE CAJA  DEL DIA 03 DE ENERO 2025 CAJA
NOELIA

$123,197.00 $0.00 $17,686,821.61000000

06/ene./2025 (I00003) DEPOSITO DE INGRESOS $1,683.00 $0.00 $17,688,504.61000000

06/ene./2025 (I00003) DEPOSITO DE INGRESOS $6.00 $0.00 $17,688,510.61000000

06/ene./2025 (I00004) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 03 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$43,417.00 $0.00 $17,731,927.61000000

06/ene./2025 (C00008) LEON NIETO ALONSO $0.00 $28,000.00 $17,703,927.61000000

06/ene./2025 (C00009) LUIS ADALBERTO VAZQUEZ  SALAS $0.00 $20,265.20 $17,683,662.41000000

06/ene./2025 (C00078) MUNICIPIO ZARAGOZA $0.00 $9,695.77 $17,673,966.64000000

168,303.007 57,960.97Subtotal06/ene./2025
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MUNICIPIO DE ZARAGOZA
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07/ene./2025 (I00005) EPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$23,398.00 $0.00 $17,697,364.64000000

07/ene./2025 (I00006) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE ENERO DEL 2025 CAJA 5
LILIANA

$13,865.00 $0.00 $17,711,229.64000000

07/ene./2025 (C00010) VALVULAS INDUSTRIALES DEL CENTRO $0.00 $36,673.08 $17,674,556.56000000

07/ene./2025 (C00011) GRUPO EDIFICADOR RIVHERM $0.00 $88,856.00 $17,585,700.56000000

07/ene./2025 (C00012) MARCO ANTONIO ZARATE ALONSO $0.00 $17,858.00 $17,567,842.56000000

07/ene./2025 (C00013) SUPER PAPELERA $0.00 $53,393.96 $17,514,448.60000000

07/ene./2025 (C00079) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $50,000.00 $17,464,448.60000000

07/ene./2025 (C00080) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $41,000.00 $17,423,448.60000000

07/ene./2025 (C00133) ANDRES NIETO SANCHEZ $0.00 $20,000.00 $17,403,448.60000000

07/ene./2025 (C00134) MARIA DEL ROSARIO ALVARADO SANTANA $0.00 $20,357.00 $17,383,091.60000000

07/ene./2025 (C00135) YADIRA MIREYA BLAS FLORES $0.00 $15,000.00 $17,368,091.60000000

07/ene./2025 (C00136) RICARDO GARCIA RAMIREZ $0.00 $11,932.96 $17,356,158.64000000

07/ene./2025 (C00137) CARLOS EDUARDO ROCHA FABIAN $0.00 $11,932.96 $17,344,225.68000000

07/ene./2025 (C00138) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $0.00 $21,710.15 $17,322,515.53000000

07/ene./2025 (C00139) ANTONIO CARRILLO FRANCO $0.00 $15,769.10 $17,306,746.43000000

07/ene./2025 (I00233) DEPOSITO DE INGRESOS $200.00 $0.00 $17,306,946.43000000

07/ene./2025 (I00233) DEPOSITO DE INGRESOS $200.00 $0.00 $17,307,146.43000000

37,663.0017 404,483.21Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (I00007) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$102,515.00 $0.00 $17,409,661.43000000

08/ene./2025 (D00059) TRASPASO ENTRE CUENTAS $116,702.17 $0.00 $17,526,363.60000000

08/ene./2025 (D00059) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $116,702.17 $17,409,661.43000000

08/ene./2025 (D00060) TRASPASO ENTRE CUENTAS LAUDOS $116,702.17 $0.00 $17,526,363.60000000

08/ene./2025 (D00060) TRASPASO ENTRE CUENTAS LAUDOS $0.00 $116,702.17 $17,409,661.43000000

08/ene./2025 (C00014) ANALINE CAPETILLO GASPAR $0.00 $314.50 $17,409,346.93000000

08/ene./2025 (C00015) GASOCEN SA DE CV $0.00 $80,632.49 $17,328,714.44000000

08/ene./2025 (C00091) AMADA GUADALUPE MORALES ZAVALA $0.00 $25,764.76 $17,302,949.68000000

08/ene./2025 (C00092) CH-104 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,302,949.68000000

08/ene./2025 (C00092) CH-104 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,302,949.68000000

08/ene./2025 (I00053) INGRESOS DE LA FACTURA 2531 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE  DICIEMBRE DE 2024 COO247IMPUESTO SOBRE
AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION

$54,663.55 $0.00 $17,357,613.23000000

08/ene./2025 (I00223) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$15,875.66 $0.00 $17,373,488.89000000

406,458.5512 340,116.09Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (I00008) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$118,032.00 $0.00 $17,491,520.89000000

09/ene./2025 (D00011) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$76,000.00 $0.00 $17,567,520.89000000

09/ene./2025 (D00061) TRASPASO ENTRE CUENTAS SALDO $22,000.00 $0.00 $17,589,520.89000000

09/ene./2025 (D00061) TRASPASO ENTRE CUENTAS SALDO $0.00 $22,000.00 $17,567,520.89000000

09/ene./2025 (C00016) MARIA DEL ROSARIO LOREDO CORPUS $0.00 $1,334.00 $17,566,186.89000000

09/ene./2025 (C00081) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $1,407.00 $17,564,779.89000000

09/ene./2025 (C00082) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $2,003.40 $17,562,776.49000000

09/ene./2025 (C00083) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $2,179.20 $17,560,597.29000000

09/ene./2025 (C00084) ALVARADO SALAZAR ANA ALICIA $0.00 $9,000.00 $17,551,597.29000000

09/ene./2025 (C00085) CH-106 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,551,597.29000000

09/ene./2025 (C00085) CH-106 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,551,597.29000000

09/ene./2025 (C00086) 8270-TE003-CA1001-1TES-38201-1 $0.00 $30,000.00 $17,521,597.29000000
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09/ene./2025 (C00093) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $5,147.31 $17,516,449.98000000

09/ene./2025 (I00224) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$14,586.00 $0.00 $17,531,035.98000000

230,618.0014 73,070.91Subtotal09/ene./2025

10/ene./2025 (I00225) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$40,629.17 $0.00 $17,571,665.15000000

10/ene./2025 (D00201) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$369.14 $0.00 $17,572,034.29000000

10/ene./2025 (D00201) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$369.14 $0.00 $17,572,403.43000000

10/ene./2025 (D00201) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$369.14 $0.00 $17,572,772.57000000

10/ene./2025 (D00201) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$369.14 $0.00 $17,573,141.71000000

10/ene./2025 (I00226) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$13,830.09 $0.00 $17,586,971.80000000

10/ene./2025 (I00227) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2025 CAJA 2
LILIANA

$740.00 $0.00 $17,587,711.80000000

56,675.827 0.00Subtotal10/ene./2025

13/ene./2025 (I00009) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$75,718.00 $0.00 $17,663,429.80000000

13/ene./2025 (C00017) MACRO SERVICIO TOCOLLANTA $0.00 $18,000.00 $17,645,429.80000000

13/ene./2025 (C00018) MAZIMO SOLUCIONES INTEGRALES $0.00 $20,300.00 $17,625,129.80000000

13/ene./2025 (C00019) GASOCEN SA DE CV $0.00 $12,580.06 $17,612,549.74000000

13/ene./2025 (C00020) GASOCEN SA DE CV $0.00 $58,628.25 $17,553,921.49000000

13/ene./2025 (C00021) JOSE JUAN ORTEGA CASTILLO $0.00 $17,666.66 $17,536,254.83000000

13/ene./2025 (C00022) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $49,286.08 $17,486,968.75000000

13/ene./2025 (C00094) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $7,200.00 $17,479,768.75000000

13/ene./2025 (C00095) ISAAC ZAVALA RAMIREZ $0.00 $4,756.00 $17,475,012.75000000

13/ene./2025 (C00096) MA. ROSARIO VELAZQUEZ RIVERA $0.00 $8,000.00 $17,467,012.75000000

13/ene./2025 (I00228) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$39,455.96 $0.00 $17,506,468.71000000

13/ene./2025 (I00229) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$2,171.40 $0.00 $17,508,640.11000000

117,345.3612 196,417.05Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (D00015) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$4,198.00 $0.00 $17,512,838.11000000

14/ene./2025 (I00011) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$48,769.00 $0.00 $17,561,607.11000000

14/ene./2025 (I00012) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$12,551.00 $0.00 $17,574,158.11000000

14/ene./2025 (I00013) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$5,785.50 $0.00 $17,579,943.61000000

14/ene./2025 (I00016) DEPOSITOS DE CAJA DEL DIA 14-01-2025 CAJA 1 NOELIA $2,497.11 $0.00 $17,582,440.72000000

14/ene./2025 (I00016) DEPOSITOS DE CAJA DEL DIA 14-01-2025 CAJA 1 NOELIA $14,159.00 $0.00 $17,596,599.72000000

14/ene./2025 (C00023) MACRO SERVICIO TOCOLLANTA $0.00 $6,850.00 $17,589,749.72000000

14/ene./2025 (C00097) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $28,100.00 $17,561,649.72000000

14/ene./2025 (C00098) RUBEN  RODRIGUEZ MARTINEZ $0.00 $20,000.00 $17,541,649.72000000

14/ene./2025 (C00100) JESSICA LOPEZ FLORES $0.00 $20,000.00 $17,521,649.72000000

14/ene./2025 (C00140) MA DEL SOORRO ORTEGA HERRERA $0.00 $25,000.00 $17,496,649.72000000

14/ene./2025 (C00141) MUÑOZ ZARATE ANGELICA $0.00 $14,163.50 $17,482,486.22000000

14/ene./2025 (C00142) ZAVALA AGUNDIZ LETICIA $0.00 $12,830.07 $17,469,656.15000000

14/ene./2025 (C00143) CH-021 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,469,656.15000000
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14/ene./2025 (C00143) CH-021 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,469,656.15000000

14/ene./2025 (C00144) CH-022 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,469,656.15000000

14/ene./2025 (C00144) CH-022 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,469,656.15000000

14/ene./2025 (C00145) CH-023 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,469,656.15000000

14/ene./2025 (C00145) CH-023 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,469,656.15000000

14/ene./2025 (C00146) MARTINEZ GUERRERO JUAN CARLOS $0.00 $16,465.17 $17,453,190.98000000

14/ene./2025 (C00157) AMADA ZAVALA $0.00 $36,326.91 $17,416,864.07000000

14/ene./2025 (C00163) ALAN FRANCISCO PARRA GASCON $0.00 $5,000.00 $17,411,864.07000000

14/ene./2025 (C00164) AARON BLAS ALONSO $0.00 $4,182.00 $17,407,682.07000000

14/ene./2025 (C00165) MA DE JESUS ZAVALA $0.00 $10,000.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00166) CH-048 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00166) CH-048 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00167) CH-049 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00167) CH-049 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00168) CH-050 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00168) CH-050 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00169) CH-051 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00169) CH-051 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00170) CH-052 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00170) CH-052 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00171) CH-053 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (C00171) CH-053 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,397,682.07000000

14/ene./2025 (I00230) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$3,792.00 $0.00 $17,401,474.07000000

14/ene./2025 (I00230) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$2,186.00 $0.00 $17,403,660.07000000

14/ene./2025 (I00230) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$894.82 $0.00 $17,404,554.89000000

94,832.4339 198,917.65Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (I00014) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$55,951.00 $0.00 $17,460,505.89000000

15/ene./2025 (I00015) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$60,740.00 $0.00 $17,521,245.89000000

15/ene./2025 (I00017) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$51,245.00 $0.00 $17,572,490.89000000

15/ene./2025 (C00024) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $5,568.00 $17,566,922.89000000

15/ene./2025 (C00025) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $6,124.80 $17,560,798.09000000

15/ene./2025 (C00026) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $9,280.00 $17,551,518.09000000

15/ene./2025 (C00027) MARIA SABINA OLVERA CARPIO $0.00 $7,540.00 $17,543,978.09000000

15/ene./2025 (C00028) MARIA SABINA OLVERA CARPIO $0.00 $7,540.00 $17,536,438.09000000

15/ene./2025 (D00062) TRASPASO ENTRE CUENTAS ING. PROPIOS $136,600.00 $0.00 $17,673,038.09000000

15/ene./2025 (D00062) TRASPASO ENTRE CUENTAS ING. PROPIOS $0.00 $136,600.00 $17,536,438.09000000

15/ene./2025 (D00063) TRASPASO ENTRE CUENTAS LAUDOS $80,111.91 $0.00 $17,616,550.00000000

15/ene./2025 (D00063) TRASPASO ENTRE CUENTAS LAUDOS $0.00 $80,111.91 $17,536,438.09000000

15/ene./2025 (C00099) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $11,000.00 $17,525,438.09000000

15/ene./2025 (C00101) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $1,777.63 $17,523,660.46000000

15/ene./2025 (C00102) COMPRA DE PAPEL VALORADO PARA EXPEDICION DE ACTAS
FOLIO 11-6079886

$0.00 $10,856.00 $17,512,804.46000000

15/ene./2025 (D00072) COMISIONES- PENALIZACION CH- DEV $0.00 $3,654.00 $17,509,150.46000000

15/ene./2025 (C00156) PAGO DE DIETA CORRESPONDIENTE A LA 1ER Q DE ENERO
DE 2025

$0.00 $122,391.02 $17,386,759.44000000

15/ene./2025 (C00158) PAGO DE NOMINA PERSONAL BASE CORRESPONDIENTE A
LA 1ER Q DE ENERO DE 2025

$0.00 $219,473.90 $17,167,285.54000000

15/ene./2025 (C00159) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $31,585.00 $17,135,700.54000000

15/ene./2025 (C00159) DEV, EN LINEA ASIMILADOS 1ER Q $5,000.20 $0.00 $17,140,700.74000000

15/ene./2025 (C00160) TORRES HERNANDEZ RAQUEL $0.00 $11,417.00 $17,129,283.74000000

15/ene./2025 (C00161) CH-043 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,129,283.74000000

15/ene./2025 (C00161) CH-043 CANCELADO $0.00 $0.00 $17,129,283.74000000
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15/ene./2025 (C00162) CLAUDIA NAYELI  PIÑA MORENO $0.00 $6,470.00 $17,122,813.74000000

15/ene./2025 (D00075) PRESTAMO A R33 PARA PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO
DE 2025

$0.00 $157,280.34 $16,965,533.40000000

15/ene./2025 (C00172) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $522,045.90 $16,443,487.50000000

15/ene./2025 (C00172) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $1,941.60 $16,441,545.90000000

15/ene./2025 (C00172) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $635.70 $16,440,910.20000000

15/ene./2025 (C00172) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $5,700.70 $16,435,209.50000000

15/ene./2025 (C00173) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $4,182.00 $16,431,027.50000000

15/ene./2025 (C00173) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $478,307.09 $15,952,720.41000000

15/ene./2025 (D00077) PRESTAMO DE R28 PARA PAGO DE NOMINA 1ER Q DE
ENERO SEG, PUBLICA

$157,280.34 $0.00 $16,110,000.75000000

15/ene./2025 (C00192) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $143,699.00 $15,966,301.75000000

15/ene./2025 (D00202) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$88,614.77 $0.00 $16,054,916.52000000

15/ene./2025 (D00202) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$16,461.95 $0.00 $16,071,378.47000000

15/ene./2025 (D00202) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$369.14 $0.00 $16,071,747.61000000

15/ene./2025 (D00202) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$5,683.64 $0.00 $16,077,431.25000000

658,057.9537 1,985,181.59Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (I00010) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$97,631.00 $0.00 $16,175,062.25000000

16/ene./2025 (D00064) TRASPASO ENTRE CUENTAS $139,000.00 $0.00 $16,314,062.25000000

16/ene./2025 (D00064) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $139,000.00 $16,175,062.25000000

16/ene./2025 (D00065) TRASPASO ENTRE CUENTAS $118,000.00 $0.00 $16,293,062.25000000

16/ene./2025 (D00065) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $118,000.00 $16,175,062.25000000

16/ene./2025 (C00029) GRUPO EDIFICADOR RIVHERM $0.00 $139,000.00 $16,036,062.25000000

16/ene./2025 (C00030) MARCO ANTONIO ZARATE ALONSO $0.00 $5,452.00 $16,030,610.25000000

16/ene./2025 (C00031) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $9,481.84 $16,021,128.41000000

16/ene./2025 (C00032) FIBRA.SLP $0.00 $6,083.04 $16,015,045.37000000

16/ene./2025 (C00033) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $1,440.72 $16,013,604.65000000

16/ene./2025 (C00034) MARIA DEL ROSARIO LOREDO CORPUS $0.00 $1,125.20 $16,012,479.45000000

16/ene./2025 (C00103) MIRELES BRAVO FELIPE $0.00 $3,000.00 $16,009,479.45000000

16/ene./2025 (C00104) ZAVALA BRIONES JOSE DE JESUS $0.00 $1,800.00 $16,007,679.45000000

16/ene./2025 (C00105) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $26,700.00 $15,980,979.45000000

16/ene./2025 (C00120) ERIKA HERNANDEZ GUEVARA $0.00 $63,112.50 $15,917,866.95000000

16/ene./2025 (C00121) MARCO ANTONIO ZARATE ALONSO $0.00 $70,296.00 $15,847,570.95000000

16/ene./2025 (C00193) MARÍA GUADALUPE HERMOSILLO ALONSO $0.00 $3,880.34 $15,843,690.61000000

16/ene./2025 (I00231) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$370.00 $0.00 $15,844,060.61000000

16/ene./2025 (I00232) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$3,793.00 $0.00 $15,847,853.61000000

16/ene./2025 (I00234) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$3,056.25 $0.00 $15,850,909.86000000

361,850.2520 588,371.64Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (I00018) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$55,114.00 $0.00 $15,906,023.86000000

17/ene./2025 (I00019) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2025 CAJA2
LILIANA

$52,758.50 $0.00 $15,958,782.36000000

17/ene./2025 (I00020) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$57,913.00 $0.00 $16,016,695.36000000

17/ene./2025 (I00021) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$48,004.00 $0.00 $16,064,699.36000000

17/ene./2025 (I00056) INGRESOS DE LA FACTURA 4242 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025 C0001

$63,791.45 $0.00 $16,128,490.81000000
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17/ene./2025 (C00174) SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $479,592.00 $15,648,898.81000000

17/ene./2025 (I00235) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$49,320.51 $0.00 $15,698,219.32000000

17/ene./2025 (I00236) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$369.14 $0.00 $15,698,588.46000000

327,270.608 479,592.00Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (C00035) NUEVA WALMART DE MEXICO $0.00 $35,597.00 $15,662,991.46000000

18/ene./2025 (C00036) LUIS ADALBERTO VAZQUEZ  SALAS $0.00 $30,218.00 $15,632,773.46000000

18/ene./2025 (C00128) NITROBLOCK DEL CENTRO $0.00 $2,217.19 $15,630,556.27000000

0.003 68,032.19Subtotal18/ene./2025

20/ene./2025 (I00022) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$47,971.00 $0.00 $15,678,527.27000000

20/ene./2025 (C00147) CH-025 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,678,527.27000000

20/ene./2025 (C00147) CH-025 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,678,527.27000000

20/ene./2025 (C00148) CH-026 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,678,527.27000000

20/ene./2025 (C00148) CH-026 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,678,527.27000000

20/ene./2025 (C00149) CH-027 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,678,527.27000000

20/ene./2025 (C00149) CH-027 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,678,527.27000000

20/ene./2025 (C00150) CH-028 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,678,527.27000000

20/ene./2025 (C00150) CH-028 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,678,527.27000000

20/ene./2025 (C00151) CH-029 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,678,527.27000000

20/ene./2025 (C00151) CH-029 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,678,527.27000000

47,971.0011 0.00Subtotal20/ene./2025

21/ene./2025 (D00066) TRASPASO ENTRE CUENTAS $79,389.78 $0.00 $15,757,917.05000000

21/ene./2025 (D00066) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $79,389.78 $15,678,527.27000000

21/ene./2025 (D00067) TRASPASO ENTRE CUENTAS $50,000.00 $0.00 $15,728,527.27000000

21/ene./2025 (D00067) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $50,000.00 $15,678,527.27000000

21/ene./2025 (D00068) TRASPASO ENTRE CUENTAS LAUDOS $79,389.78 $0.00 $15,757,917.05000000

21/ene./2025 (D00068) TRASPASO ENTRE CUENTAS LAUDOS $0.00 $79,389.78 $15,678,527.27000000

21/ene./2025 (C00037) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $7,424.00 $15,671,103.27000000

21/ene./2025 (C00038) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $7,424.00 $15,663,679.27000000

21/ene./2025 (C00087) AMADA GUADALUPE MORALES ZAVALA $0.00 $30,000.00 $15,633,679.27000000

21/ene./2025 (C00106) VERONICA MONSERRAT CAMPOS GUEVARA $0.00 $23,200.00 $15,610,479.27000000

21/ene./2025 (C00107) NOEMI TORRES LOREDO $0.00 $2,755.00 $15,607,724.27000000

21/ene./2025 (C00108) CH-123 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,607,724.27000000

21/ene./2025 (C00108) CH-123 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,607,724.27000000

21/ene./2025 (C00109) AMADA GUADALUPE MORALES ZAVALA $0.00 $30,000.00 $15,577,724.27000000

21/ene./2025 (C00129) NITROBLOCK DEL CENTRO $0.00 $2,217.19 $15,575,507.08000000

208,779.5615 311,799.75Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (I00023) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 17  DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$50,435.00 $0.00 $15,625,942.08000000

22/ene./2025 (C00039) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $8,352.00 $15,617,590.08000000

22/ene./2025 (C00040) REFACCIONES MEDINA $0.00 $5,687.49 $15,611,902.59000000

22/ene./2025 (C00041) RAQUEL GONZALEZ ALVARADO $0.00 $35,550.05 $15,576,352.54000000

22/ene./2025 (C00122) MACRO SERVICIO TOCOLLANTA $0.00 $8,350.00 $15,568,002.54000000

22/ene./2025 (I00237) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$2,743.00 $0.00 $15,570,745.54000000
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53,178.006 57,939.54Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (C00042) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $8,352.00 $15,562,393.54000000

23/ene./2025 (C00043) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $6,496.00 $15,555,897.54000000

23/ene./2025 (C00044) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $5,568.00 $15,550,329.54000000

23/ene./2025 (C00045) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $7,424.00 $15,542,905.54000000

23/ene./2025 (C00110) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $20,000.00 $15,522,905.54000000

23/ene./2025 (C00123) BLANCA AZUCENA FRAGA AVILA $0.00 $13,456.00 $15,509,449.54000000

23/ene./2025 (C00124) JUANA MARIA ZAVALA RODRIGUEZ $0.00 $40,865.00 $15,468,584.54000000

23/ene./2025 (C00175) SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $76,227.00 $15,392,357.54000000

23/ene./2025 (C00176) SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $260,649.00 $15,131,708.54000000

23/ene./2025 (I00238) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$14,496.66 $0.00 $15,146,205.20000000

14,496.6610 439,037.00Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (I00025) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$30,882.00 $0.00 $15,177,087.20000000

24/ene./2025 (I00026) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$25,781.00 $0.00 $15,202,868.20000000

24/ene./2025 (I00027) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$21,360.00 $0.00 $15,224,228.20000000

24/ene./2025 (I00028) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$66,708.00 $0.00 $15,290,936.20000000

24/ene./2025 (I00029) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$61,681.00 $0.00 $15,352,617.20000000

24/ene./2025 (I00030) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$82,710.00 $0.00 $15,435,327.20000000

24/ene./2025 (I00031) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 21DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$57,020.50 $0.00 $15,492,347.70000000

24/ene./2025 (I00034) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$56,832.00 $0.00 $15,549,179.70000000

24/ene./2025 (I00035) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$67,100.00 $0.00 $15,616,279.70000000

24/ene./2025 (I00035) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$29,303.00 $0.00 $15,645,582.70000000

24/ene./2025 (I00036) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$48,997.00 $0.00 $15,694,579.70000000

24/ene./2025 (C00046) GASOCEN SA DE CV $0.00 $61,193.00 $15,633,386.70000000

24/ene./2025 (C00051) ERIKA HERNANDEZ GUEVARA $0.00 $42,139.64 $15,591,247.06000000

24/ene./2025 (C00088) RICARDO ULISES NIETO REYNA $0.00 $6,571.00 $15,584,676.06000000

24/ene./2025 (C00111) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $2,199.00 $15,582,477.06000000

24/ene./2025 (C00125) AUTO LINEAS ZARAGOZA $0.00 $52,200.00 $15,530,277.06000000

24/ene./2025 (I00067) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$65,032.21 $0.00 $15,595,309.27000000

24/ene./2025 (C00548) SERVICIO DE SUMINISTRO COLOCACION Y PUESTA EN
MARCHA DE BOMBA SUMERGIBLE MARCA BAMSA MOD. MSU
125/8 FACT D8F0

$0.00 $52,150.00 $15,543,159.27000000

24/ene./2025 (C00549) ADQUISICION DE 03 DOSIFICADORES DE CLORO CON
DIAFRAGMA DE TEFLON Y CABEZAL DE LA BOMBA DE PP
PARA POZO DE MILPILLAS, LA ESPERANZA Y TEXAS FACT
68C6

$0.00 $30,101.80 $15,513,057.47000000

613,406.7119 246,554.44Subtotal24/ene./2025

27/ene./2025 (I00033) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$16,839.21 $0.00 $15,529,896.68000000

27/ene./2025 (I00033) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$15,199.80 $0.00 $15,545,096.48000000
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27/ene./2025 (I00033) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$30,552.14 $0.00 $15,575,648.62000000

27/ene./2025 (I00037) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$68,945.00 $0.00 $15,644,593.62000000

27/ene./2025 (I00041) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2025 CAJA
LILIANA

$51,257.00 $0.00 $15,695,850.62000000

27/ene./2025 (I00042) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$14,057.00 $0.00 $15,709,907.62000000

27/ene./2025 (I00043) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$16,028.00 $0.00 $15,725,935.62000000

27/ene./2025 (I00044) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$7,776.00 $0.00 $15,733,711.62000000

27/ene./2025 (I00045) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$27,366.00 $0.00 $15,761,077.62000000

27/ene./2025 (C00047) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $0.00 $67,355.40 $15,693,722.22000000

27/ene./2025 (C00048) YTTML $0.00 $139,200.00 $15,554,522.22000000

27/ene./2025 (C00049) TANGAMANGA MOTORS $0.00 $8,856.68 $15,545,665.54000000

27/ene./2025 (C00050) GRUPO EDIFICADOR RIVHERM $0.00 $134,906.46 $15,410,759.08000000

27/ene./2025 (D00069) TRASPASO ENTRE CUENTAS ING. PROPIOS $100,200.00 $0.00 $15,510,959.08000000

27/ene./2025 (D00069) TRASPASO ENTRE CUENTAS ING. PROPIOS $0.00 $100,200.00 $15,410,759.08000000

27/ene./2025 (C00089) AMADA GUADALUPE MORALES ZAVALA $0.00 $12,469.39 $15,398,289.69000000

27/ene./2025 (C00112) SALAZAR RODRIGUEZ MA VERONICA $0.00 $5,000.00 $15,393,289.69000000

27/ene./2025 (C00113) RENE GABRIEL ALFARO DE LA TORRE $0.00 $32,500.00 $15,360,789.69000000

27/ene./2025 (C00154) JUAN PABLO ACOSTA MARTINEZ $0.00 $37,686.70 $15,323,102.99000000

27/ene./2025 (I00057) INGRESOS DE LA FACTURA 4358 POR PARTICIPACIONES
CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO DE 2025 C00001

$1,950,790.33 $0.00 $17,273,893.32000000

27/ene./2025 (C00194) SUMACORTE SA DE CV $0.00 $514,230.51 $16,759,662.81000000

27/ene./2025 (I00239) DEPOSITO DE INGRESOS $15,210.66 $0.00 $16,774,873.47000000

27/ene./2025 (I00240) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$2,714.25 $0.00 $16,777,587.72000000

27/ene./2025 (I00241) REGISTRO DE INGRESOS $369.13 $0.00 $16,777,956.85000000

27/ene./2025 (I00242) DEPOSITO DE INGRESOS $1,000.00 $0.00 $16,778,956.85000000

2,318,304.5225 1,052,405.14Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00052) ANALINE CAPETILLO GASPAR $0.00 $949.00 $16,778,007.85000000

28/ene./2025 (C00053) MARIA DEL ROSARIO LOREDO CORPUS $0.00 $1,554.40 $16,776,453.45000000

28/ene./2025 (C00054) EDDER ALFREDO ESMERALDA TORRES $0.00 $3,132.00 $16,773,321.45000000

28/ene./2025 (C00055) MARIA DEL ROSARIO LOREDO CORPUS $0.00 $1,542.80 $16,771,778.65000000

28/ene./2025 (C00056) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $9,280.00 $16,762,498.65000000

28/ene./2025 (D00070) TRASPASO ENTRE CUENTAS ING. PROPIOS $78,000.00 $0.00 $16,840,498.65000000

28/ene./2025 (D00070) TRASPASO ENTRE CUENTAS ING. PROPIOS $0.00 $78,000.00 $16,762,498.65000000

28/ene./2025 (C00057) ADRIAN ARMENDARIZ SALAZAR $0.00 $8,468.00 $16,754,030.65000000

28/ene./2025 (C00058) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $990.64 $16,753,040.01000000

28/ene./2025 (C00059) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $16,742,020.01000000

28/ene./2025 (C00060) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $16,731,000.01000000

28/ene./2025 (C00061) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $16,719,980.01000000

28/ene./2025 (C00062) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $16,708,960.01000000

28/ene./2025 (C00063) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $16,697,940.01000000

28/ene./2025 (C00064) 8270-TE003-CS1014-1TES-44101-1 $0.00 $5,800.00 $16,692,140.01000000

28/ene./2025 (C00065) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $16,681,120.01000000

28/ene./2025 (C00066) OSCAR ULISES TORRES LOREDO $0.00 $1,334.00 $16,679,786.01000000

28/ene./2025 (C00067) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $5,800.00 $16,673,986.01000000

28/ene./2025 (C00068) VALVULAS INDUSTRIALES DEL CENTRO $0.00 $61,743.32 $16,612,242.69000000

28/ene./2025 (C00069) ALICIA DEL SOCORRO GONZALEZ $0.00 $8,700.00 $16,603,542.69000000

28/ene./2025 (C00114) ROSALBA ZARATE LARA $0.00 $45,500.00 $16,558,042.69000000

28/ene./2025 (C00115) EMIGDIO MARTINEZ ALVARADO $0.00 $10,000.00 $16,548,042.69000000

28/ene./2025 (C00177) CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL $0.00 $4,879.00 $16,543,163.69000000

28/ene./2025 (E00001) SISTEMA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA $0.00 $305,269.00 $16,237,894.69000000

28/ene./2025 (E00002) SISTEMA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA $0.00 $322,814.00 $15,915,080.69000000
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28/ene./2025 (E00003) SISTEMA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA $0.00 $790,217.00 $15,124,863.69000000

28/ene./2025 (I00243) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$14,783.01 $0.00 $15,139,646.70000000

28/ene./2025 (I00244) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$41,150.02 $0.00 $15,180,796.72000000

28/ene./2025 (I00245) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$8,685.60 $0.00 $15,189,482.32000000

28/ene./2025 (I00245) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$8,685.60 $0.00 $15,198,167.92000000

28/ene./2025 (I00246) DEPOSITO DE INGRESOS $3,419.10 $0.00 $15,201,587.02000000

28/ene./2025 (I00246) DEPOSITO DE INGRESOS $1,086.00 $0.00 $15,202,673.02000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $674.92 $0.00 $15,203,347.94000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $614.00 $0.00 $15,203,961.94000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $635.15 $0.00 $15,204,597.09000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $549.93 $0.00 $15,205,147.02000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $527.53 $0.00 $15,205,674.55000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $541.77 $0.00 $15,206,216.32000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $564.72 $0.00 $15,206,781.04000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $605.45 $0.00 $15,207,386.49000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $543.89 $0.00 $15,207,930.38000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $601.55 $0.00 $15,208,531.93000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $602.95 $0.00 $15,209,134.88000000

28/ene./2025 (I00247) DEPOSITO DE INGRESOS $996.00 $0.00 $15,210,130.88000000

163,267.1944 1,732,093.16Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (I00024) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$884.00 $0.00 $15,211,014.88000000

29/ene./2025 (I00032) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$81,491.50 $0.00 $15,292,506.38000000

29/ene./2025 (I00038) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$70,008.00 $0.00 $15,362,514.38000000

29/ene./2025 (I00040) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$21,714.00 $0.00 $15,384,228.38000000

29/ene./2025 (I00040) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$150,430.00 $0.00 $15,534,658.38000000

29/ene./2025 (I00040) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$3,257.10 $0.00 $15,537,915.48000000

29/ene./2025 (I00040) DEPOSITO DE INGRESOS $30,000.00 $0.00 $15,567,915.48000000

29/ene./2025 (I00046) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$55,052.00 $0.00 $15,622,967.48000000

29/ene./2025 (C00070) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $5,568.00 $15,617,399.48000000

29/ene./2025 (C00130) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $28,338.00 $15,589,061.48000000

29/ene./2025 (C00131) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $60,484.72 $15,528,576.76000000

29/ene./2025 (C00132) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $38,235.92 $15,490,340.84000000

29/ene./2025 (I00091) PAGO DE PREDIALES,REFRENDOS DE LICENCIA DE
FUNCIONAMIENTO Y LICENCIA DE USO DE SUELO DEL DIA
14 DE FEBRERO DEL 2025 DE CAJA DE NOELIA

$325,055.61 $0.00 $15,815,396.45000000

29/ene./2025 (I00248) DEPOSITO DE INGRESOS $801.03 $0.00 $15,816,197.48000000

29/ene./2025 (I00249) DEPOSITO DE INGRESOS $8,576.57 $0.00 $15,824,774.05000000

29/ene./2025 (I00249) DEPOSITO DE INGRESOS $9,649.78 $0.00 $15,834,423.83000000

756,919.5916 132,626.64Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (D00071) TRASPASO ENTRE CUENTAS $10,802.49 $0.00 $15,845,226.32000000

30/ene./2025 (D00071) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $10,802.49 $15,834,423.83000000

30/ene./2025 (C00116) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $7,200.00 $15,827,223.83000000

30/ene./2025 (C00126) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $2,320.00 $15,824,903.83000000

30/ene./2025 (C00127) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $3,248.00 $15,821,655.83000000
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30/ene./2025 (C00152) CH-030 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,821,655.83000000

30/ene./2025 (C00152) CH-030 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,821,655.83000000

30/ene./2025 (C00178) PAGO DE DIETA 2DA Q DE ENERO DE 2025 $0.00 $158,717.85 $15,662,937.98000000

30/ene./2025 (C00178) PAGOD E NOMINA $0.00 $36,326.91 $15,626,611.07000000

30/ene./2025 (C00178) DEVOLUCION DE NOMINA $36,326.91 $0.00 $15,662,937.98000000

30/ene./2025 (C00179) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $201,110.10 $15,461,827.88000000

30/ene./2025 (C00180) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $9,004.00 $15,452,823.88000000

30/ene./2025 (C00181) CH-055 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,452,823.88000000

30/ene./2025 (C00181) CH-055 CANCELADO $0.00 $0.00 $15,452,823.88000000

30/ene./2025 (C00182) PAGO DE NOMINA EVENTUAL  2DA Q DE ENERO DE 2025 $0.00 $6,470.00 $15,446,353.88000000

30/ene./2025 (C00183) ALAN FRANCISCO PARRA GASCON $0.00 $5,000.00 $15,441,353.88000000

30/ene./2025 (C00184) AARON BLAS ALONSO $0.00 $4,182.00 $15,437,171.88000000

30/ene./2025 (C00185) ZAVALA PEREZ MA DE JESUS $0.00 $10,000.00 $15,427,171.88000000

30/ene./2025 (C00186) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $526,548.90 $14,900,622.98000000

30/ene./2025 (C00186) DEVOLUCION EN LINEA $14,501.00 $0.00 $14,915,123.98000000

30/ene./2025 (C00186) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $6,716.00 $14,908,407.98000000

30/ene./2025 (C00187) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $461,297.03 $14,447,110.95000000

30/ene./2025 (C00187) PAGO DE NOMINA $6,259.46 $0.00 $14,453,370.41000000

30/ene./2025 (C00187) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $6,259.46 $14,447,110.95000000

30/ene./2025 (C00188) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $25,380.20 $14,421,730.75000000

30/ene./2025 (I00250) DEPOSITO DE INGRESOS $38,174.89 $0.00 $14,459,905.64000000

106,064.7526 1,480,582.94Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00071) OSCAR ULISES TORRES LOREDO $0.00 $928.00 $14,458,977.64000000

31/ene./2025 (C00072) MIGUEL ANGEL MARTINEZ RIVERA $0.00 $918.00 $14,458,059.64000000

31/ene./2025 (C00073) MEZCALERA ESPANTA ESPIRITUS $0.00 $445.00 $14,457,614.64000000

31/ene./2025 (C00074) FRANCISCO JAVIER DONJUAN SILVA $0.00 $9,580.00 $14,448,034.64000000

31/ene./2025 (C00075) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $6,960.00 $14,441,074.64000000

31/ene./2025 (C00076) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $3,293.24 $14,437,781.40000000

31/ene./2025 (C00077) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $3,120.00 $14,434,661.40000000

31/ene./2025 (C00117) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $19,500.00 $14,415,161.40000000

31/ene./2025 (C00118) VERONICA MONSERRAT CAMPOS GUEVARA $0.00 $23,200.00 $14,391,961.40000000

31/ene./2025 (C00119) CH-142 CANCELADO $0.00 $0.00 $14,391,961.40000000

31/ene./2025 (C00119) CH-142 CANCELADO $0.00 $0.00 $14,391,961.40000000

31/ene./2025 (C00153) MARTINEZ ALMENDAREZ JUANA SOLEDAD $0.00 $12,500.00 $14,379,461.40000000

31/ene./2025 (D00074) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$15.79 $0.00 $14,379,477.19000000

31/ene./2025 (D00074) COMISIONES BANCARIAS $0.00 $34.80 $14,379,442.39000000

31/ene./2025 (I00058) INGRESOS DE LA FACTURA 4244  POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE ENERO DE 2025 C0004

$10,264.18 $0.00 $14,389,706.57000000

31/ene./2025 (I00059) INGRESOS DE LA FACTURA 4249  POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE ENERO DE 2025 COO13

$9,955.67 $0.00 $14,399,662.24000000

31/ene./2025 (I00060) INGRESOS DE LA FACTURA 4243 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025 C0003

$117,127.38 $0.00 $14,516,789.62000000

31/ene./2025 (C00189) SALDO PAGO DE NOMINA SEG QUINC ENE $0.00 $139,447.34 $14,377,342.28000000

31/ene./2025 (C00189) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 -$139,447.34 $14,516,789.62000000

31/ene./2025 (C00190) PAGON DE NOMINA $0.00 $4,501.00 $14,512,288.62000000

31/ene./2025 (C00190) DEVOLUCION DE NOMINA $4,501.00 $0.00 $14,516,789.62000000

31/ene./2025 (C00191) CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL $0.00 $4,879.00 $14,511,910.62000000

31/ene./2025 (D00076) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$809.62 $0.00 $14,512,720.24000000

31/ene./2025 (D00076) COMISIONES $0.00 $69.60 $14,512,650.64000000

31/ene./2025 (I00063) DEPOSITODE PAGO DE TARIFA DE AGUA DEL DIA 04 DE
FEBRERO DE CAJA DE 1 NOELIA

$2,808.00 $0.00 $14,515,458.64000000

31/ene./2025 (I00103) PAGO DE OPINION TECNICA DE PROTECCION CIVIL DEL DIA
21 DE FEBRERO CAJA NOELIA

$5,645.35 $0.00 $14,521,103.99000000

31/ene./2025 (C00547) GRUPO CONSTRUCTOR TOGEAR $0.00 $454,933.00 $14,066,170.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,068,320.99000000
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31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,070,470.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,072,620.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,074,770.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,076,920.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,270.00 $0.00 $14,079,190.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,081,340.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,083,490.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,085,640.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,087,790.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,089,940.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,092,090.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,094,240.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,096,390.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $2,150.00 $0.00 $14,098,540.99000000

31/ene./2025 (I00251) DEPOSITO DE INGRESOS $1,083.00 $0.00 $14,099,623.99000000

31/ene./2025 (I00252) DEPOSITO DE INGRESOS $737.73 $0.00 $14,100,361.72000000

31/ene./2025 (I00253) DEPOSITO DE INGRESOS $8,685.60 $0.00 $14,109,047.32000000

31/ene./2025 (I00253) DEPOSITO DE INGRESOS $8,685.60 $0.00 $14,117,732.92000000

31/ene./2025 (I00254) DEPOSITO DE INGRESOS $222,772.22 $0.00 $14,340,505.14000000

31/ene./2025 (D00203) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO 2025 CAJA 1
NOELIA

$37,030.05 $0.00 $14,377,535.19000000

462,491.1948 544,861.64Subtotal31/ene./2025

01/feb./2025 (I00132) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.06 $0.00 $14,377,535.25000000

01/feb./2025 (I00149) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.46 $0.00 $14,377,535.71000000

01/feb./2025 (D00140) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $1.92 $0.00 $14,377,537.63000000

2.443 0.00Subtotal01/feb./2025

02/feb./2025 (D00118) COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN
EL MES DE  FEBRERO DE 2025

$0.00 $39.44 $14,377,498.19000000

02/feb./2025 (D00118) RENDIMIENTOS BANCARIOS $3.49 $0.00 $14,377,501.68000000

3.492 39.44Subtotal02/feb./2025

03/feb./2025 (C00195) PRESTAMO A R33 PARA PAGO DE DE NOMINA 2DA Q DE
ENERO 2025

$0.00 $3,880.34 $14,373,621.34000000

03/feb./2025 (I00131) PRESTAMO DE R28 PARA PAGO DE NOMINA 2DA  Q DE
ENERO SEG, PUBLICA

$135,567.00 $0.00 $14,509,188.34000000

03/feb./2025 (C00203) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $135,567.00 $14,373,621.34000000

135,567.003 139,447.34Subtotal03/feb./2025

04/feb./2025 (I00047) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$108,172.00 $0.00 $14,481,793.34000000

04/feb./2025 (I00049) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$102,950.00 $0.00 $14,584,743.34000000

04/feb./2025 (I00050) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$62,432.00 $0.00 $14,647,175.34000000

04/feb./2025 (D00116) PRESTAMO A R33 PARA PAGO DE NOMINA 2DA Q DE
FEBRERO DE 2025

$0.00 $135,567.00 $14,511,608.34000000

04/feb./2025 (D00117) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
FEBRERO DE 2025

$2.31 $0.00 $14,511,610.65000000

04/feb./2025 (D00117) COMISIONES $0.00 $690.20 $14,510,920.45000000

04/feb./2025 (C00196) MARIA SABINA OLVERA CARPIO $0.00 $7,540.00 $14,503,380.45000000
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04/feb./2025 (C00197) MARIELA BARRIOS ALONSO $0.00 $31,123.96 $14,472,256.49000000

04/feb./2025 (C00333) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $14,745.40 $14,457,511.09000000

04/feb./2025 (C00334) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $4,033.42 $14,453,477.67000000

04/feb./2025 (C00335) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $4,501.00 $14,448,976.67000000

04/feb./2025 (I00150) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $3.79 $0.00 $14,448,980.46000000

273,560.1012 198,200.98Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (I00039) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$85,242.00 $0.00 $14,534,222.46000000

05/feb./2025 (I00048) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$79,884.00 $0.00 $14,614,106.46000000

05/feb./2025 (I00051) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$141,797.00 $0.00 $14,755,903.46000000

05/feb./2025 (I00052) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$90,382.00 $0.00 $14,846,285.46000000

05/feb./2025 (I00079) DEPOSITO DE PAGO DE TRASLADOS DE DOMINIO DEL DIA 11
DE FEBRERO DE CAJA 1NOELIA

$4,859.00 $0.00 $14,851,144.46000000

05/feb./2025 (I00079) DEPOSITO DE PAGO DE TRASLADOS DE DOMINIO DEL DIA 11
DE FEBRERO DE CAJA 1NOELIA

$46,156.00 $0.00 $14,897,300.46000000

05/feb./2025 (I00079) DEPOSITO DE PAGO DE TRASLADOS DE DOMINIO DEL DIA 11
DE FEBRERO DE CAJA 1NOELIA

$27,806.00 $0.00 $14,925,106.46000000

05/feb./2025 (I00079) DEPOSITO DE PAGO DE TRASLADOS DE DOMINIO DEL DIA 11
DE FEBRERO DE CAJA 1NOELIA

$4,334.00 $0.00 $14,929,440.46000000

05/feb./2025 (C00198) GASOCEN SA DE CV $0.00 $48,317.33 $14,881,123.13000000

05/feb./2025 (C00199) GASOCEN SA DE CV $0.00 $49,165.56 $14,831,957.57000000

05/feb./2025 (C00200) HOGAR DE ORACION LEONES DE DIOS $0.00 $18,000.00 $14,813,957.57000000

05/feb./2025 (C00201) AUTOLINEAS ZARAGOZA $0.00 $4,060.00 $14,809,897.57000000

05/feb./2025 (C00202) VICTOR ROBLES RODRIGUEZ $0.00 $121,800.00 $14,688,097.57000000

05/feb./2025 (C00226) AUTOLINEAS ZARAGOZA $0.00 $13,920.00 $14,674,177.57000000

05/feb./2025 (D00126) TRASPASO ENTRE CUENTA FINIQUITOS $13,142.55 $0.00 $14,687,320.12000000

05/feb./2025 (D00126) TRASPASO ENTRE CUENTA FINIQUITOS $0.00 $13,142.55 $14,674,177.57000000

05/feb./2025 (D00127) TRASPASO ENTRE CUENTA FINIQUITOS $793,000.00 $0.00 $15,467,177.57000000

05/feb./2025 (D00127) TRASPASO ENTRE CUENTA FINIQUITOS $0.00 $793,000.00 $14,674,177.57000000

05/feb./2025 (C00362) CARDENAS SILVA JACQUELINE $0.00 $20,415.40 $14,653,762.17000000

05/feb./2025 (C00363) ALMENDARIZ RODRIGUEZ ERIKA VIANEY $0.00 $21,604.98 $14,632,157.19000000

05/feb./2025 (C00364) LOREDO HERRERA NORA ALEXANDRA $0.00 $11,111.33 $14,621,045.86000000

05/feb./2025 (C00365) ALMENDARIZ RODRIGUEZ JULISA $0.00 $10,667.64 $14,610,378.22000000

05/feb./2025 (C00366) ORTEGA RODRIGUEZ SAMANTHA $0.00 $15,590.43 $14,594,787.79000000

05/feb./2025 (C00367) MARTINEZ ALMENDAREZ JUANA SOLEDAD $0.00 $13,142.55 $14,581,645.24000000

1,286,602.5524 1,153,937.77Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (C00227) GRUPO KEDER DE SAN LUIS $0.00 $7,978.00 $14,573,667.24000000

06/feb./2025 (D00120) TRASPASO ENTRE CUENTAS FINIQUITOS LAUDOS $12,500.00 $0.00 $14,586,167.24000000

06/feb./2025 (D00120) TRASPASO ENTRE CUENTAS FINIQUITOS LAUDOS $0.00 $12,500.00 $14,573,667.24000000

06/feb./2025 (D00121) TRASPASO ENTRE CUENTAS FINIQUITO MARTINEZ
ARMENDARIZ JUANA

$13,142.55 $0.00 $14,586,809.79000000

06/feb./2025 (D00121) TRASPASO ENTRE CUENTAS FINIQUITO MARTINEZ
ARMENDARIZ JUANA

$0.00 $13,142.55 $14,573,667.24000000

06/feb./2025 (D00122) TRASPASO ENTRE CUENTAS PENALIZACIONES
DEVOLUCION CHEQUES

$3,654.00 $0.00 $14,577,321.24000000

06/feb./2025 (D00122) TRASPASO ENTRE CUENTAS PENALIZACIONES
DEVOLUCION CHEQUES

$0.00 $3,654.00 $14,573,667.24000000

06/feb./2025 (D00123) TRASPASO ENTRE CUENTAS DIFERENCIA PARA FINIQUITO $9,215.59 $0.00 $14,582,882.83000000

06/feb./2025 (D00123) TRASPASO ENTRE CUENTAS DIFERENCIA PARA FINIQUITO $0.00 $9,215.59 $14,573,667.24000000

06/feb./2025 (D00124) TRASPASO ENTRE CUENTAS RESTO DE DIFERENCIA
FINIQUITO

$9,487.95 $0.00 $14,583,155.19000000

06/feb./2025 (D00124) TRASPASO ENTRE CUENTAS RESTO DE DIFERENCIA
FINIQUITO

$0.00 $9,487.95 $14,573,667.24000000
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06/feb./2025 (C00368) AVILA GARCIA ZEFERINO $0.00 $20,000.00 $14,553,667.24000000

48,000.0912 75,978.09Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (I00076) DEPOSITO DE PAGO DE PREDIAL DEL DIA  10  FEBRERO  DEL
2025 CAJA 1 NOELIA

$407.30 $0.00 $14,554,074.54000000

07/feb./2025 (I00081) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$735.00 $0.00 $14,554,809.54000000

07/feb./2025 (I00083) DEPOSITO DE CAJA DE PAGO DE AVALUOS DEL DIA 12  DE
FEBRERO 2025 CAJA 1 NOELIA

$3,768.00 $0.00 $14,558,577.54000000

07/feb./2025 (D00125) TRASPASO ENTRE CUENTAS  FINIQUITO AVILA GARCIA
SEFERINO

$20,000.00 $0.00 $14,578,577.54000000

07/feb./2025 (D00125) TRASPASO ENTRE CUENTAS  FINIQUITO AVILA GARVIA
SEFERINO

$0.00 $20,000.00 $14,558,577.54000000

07/feb./2025 (C00229)  COMPRA  DE MEDICAMENTOS Y ARTICULOS VARIOS
SOLICITADOS POR  DIF FACT I220 FF E340

$0.00 $43,418.00 $14,515,159.54000000

07/feb./2025 (C00230) JUAN JOSE ORTEGA CASTILLO $0.00 $17,666.66 $14,497,492.88000000

07/feb./2025 (C00231) ARACELI LOPEZ ROCHA $0.00 $14,036.00 $14,483,456.88000000

07/feb./2025 (C00232) ARACELI LOPEZ ROCHA $0.00 $16,959.20 $14,466,497.68000000

07/feb./2025 (C00233) FIBRA.SLP $0.00 $3,480.00 $14,463,017.68000000

07/feb./2025 (C00240) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $41,000.00 $14,422,017.68000000

07/feb./2025 (C00241) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $50,000.00 $14,372,017.68000000

07/feb./2025 (C00242) MONICO ALBERTO HERNANDEZ RUIZ $0.00 $2,204.00 $14,369,813.68000000

07/feb./2025 (C00243) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $21,500.00 $14,348,313.68000000

07/feb./2025 (C00244) SUSTITUCION DEL CH-137 YA QUE POR ERROR SE
DEPOSITO A LA CTA

$2,320.00 $0.00 $14,350,633.68000000

07/feb./2025 (C00244) CH-148,MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $2,320.00 $14,348,313.68000000

07/feb./2025 (C00245) SUSTITUCION DEL CH-138 YA QUE POR ERROR SE
DEPOSITO A LA CTA 06/02/25

$3,248.00 $0.00 $14,351,561.68000000

07/feb./2025 (C00245) CH-C149, MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $3,248.00 $14,348,313.68000000

07/feb./2025 (C00246) CH-150 CANCELADO $0.00 $0.00 $14,348,313.68000000

07/feb./2025 (C00246) CH-150 CANCELADO $0.00 $0.00 $14,348,313.68000000

07/feb./2025 (D00136) TRASPASO ENTRE CUENTA FINIQUITOS $20,000.00 $0.00 $14,368,313.68000000

07/feb./2025 (D00136) TRASPASO ENTRE CUENTA FINIQUITOS $0.00 $20,000.00 $14,348,313.68000000

50,478.3022 255,831.86Subtotal07/feb./2025

09/feb./2025 (C00234) MAZIMO SOLUCIONES INTEGRALES $0.00 $52,896.00 $14,295,417.68000000

09/feb./2025 (C00235) GRUPO EDIFICADOR RIVHERM $0.00 $69,600.00 $14,225,817.68000000

09/feb./2025 (C00236) GRUPO EDIFICADOR RIVHERM $0.00 $63,452.00 $14,162,365.68000000

0.003 185,948.00Subtotal09/feb./2025

10/feb./2025 (I00061) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$40,269.50 $0.00 $14,202,635.18000000

10/feb./2025 (I00062) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$38,330.00 $0.00 $14,240,965.18000000

10/feb./2025 (I00068) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$36,290.00 $0.00 $14,277,255.18000000

10/feb./2025 (I00070) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$29,923.50 $0.00 $14,307,178.68000000

10/feb./2025 (I00086) DEPOSITO DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIA Y
PREDIAL DEL DIA 13 DE FEBRERO DE CAJA 1 NOELIA

$1,357.68 $0.00 $14,308,536.36000000

10/feb./2025 (I00086) DEPOSITO DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIA Y
PREDIAL DEL DIA 13 DE FEBRERO DE CAJA 1 NOELIA

$1,140.45 $0.00 $14,309,676.81000000

10/feb./2025 (I00086) DEPOSITO DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIA Y
PREDIAL DEL DIA 13 DE FEBRERO DE CAJA 1 NOELIA

$3,665.15 $0.00 $14,313,341.96000000
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10/feb./2025 (I00133) INGRESOS DE LA FACTURA C 4251 POR APORTACIONES
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES DEL MES DE ENERO 2025 C00017

$2,214,273.08 $0.00 $16,527,615.04000000

10/feb./2025 (C00237) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $0.00 $53,933.04 $16,473,682.00000000

10/feb./2025 (C00238) ADRIAN GARCIA ESPINOSA $0.00 $2,737.60 $16,470,944.40000000

10/feb./2025 (C00239) SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
VEHICULO FACT 36344 FF F2246

$0.00 $13,790.00 $16,457,154.40000000

10/feb./2025 (I00140) INGRESOS DE LA FACTURA 4246 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025  C00006

$609,248.49 $0.00 $17,066,402.89000000

10/feb./2025 (I00141) INGRESOS DE LA FACTURA 4245 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025  C00005 FFISC. 4TO TRIM

$302,129.43 $0.00 $17,368,532.32000000

10/feb./2025 (I00142) INGRESOS DE LA FACTURA 4250 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025  C000014 LIQ. PREELIMINAR

$42,340.76 $0.00 $17,410,873.08000000

10/feb./2025 (I00143) INGRESOS DE LA FACTURA 4247 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025  C00008

$58,955.10 $0.00 $17,469,828.18000000

10/feb./2025 (I00214) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PREDIALES DE  DEL DIA 31
DE ENERODEL 2025 DE CAJA 1 NOELIA

$7,065,384.25 $0.00 $24,535,212.43000000

10,443,307.3916 70,460.64Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (I00065) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$722.00 $0.00 $24,535,934.43000000

11/feb./2025 (I00065) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$8,000.00 $0.00 $24,543,934.43000000

11/feb./2025 (I00069) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$20,994.50 $0.00 $24,564,928.93000000

11/feb./2025 (I00073) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$22,942.00 $0.00 $24,587,870.93000000

11/feb./2025 (I00077) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$17,872.00 $0.00 $24,605,742.93000000

11/feb./2025 (C00270) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $1,641.40 $24,604,101.53000000

11/feb./2025 (C00271) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $1,977.80 $24,602,123.73000000

11/feb./2025 (C00272) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $10,440.00 $24,591,683.73000000

11/feb./2025 (C00273) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $58,861.88 $24,532,821.85000000

11/feb./2025 (C00274) GUSTAVO ADOLFO ARMENDARIZ DE LA TORRE $0.00 $2,320.00 $24,530,501.85000000

11/feb./2025 (C00275) GUSTAVO ADOLFO ARMENDARIZ DE LA TORRE $0.00 $5,800.00 $24,524,701.85000000

11/feb./2025 (C00276) GUSTAVO ADOLFO ARMENDARIZ DE LA TORRE $0.00 $4,872.00 $24,519,829.85000000

11/feb./2025 (D00128) TRASPASO ENTRE CUENTAS LAUDOS $57,481.56 $0.00 $24,577,311.41000000

11/feb./2025 (D00128) TRASPASO ENTRE CUENTAS LAUDOS $0.00 $57,481.56 $24,519,829.85000000

11/feb./2025 (D00129) TRASPASO ENTRE CUENTAS ANA LUISA FABIAN $10,000.00 $0.00 $24,529,829.85000000

11/feb./2025 (D00129) TRASPASO ENTRE CUENTAS ANA LUISA FABIAN $0.00 $10,000.00 $24,519,829.85000000

11/feb./2025 (D00130) TRASPASO ENTRE CUENTAS ANA LUISA FABIAN $5,000.00 $0.00 $24,524,829.85000000

11/feb./2025 (D00130) TRASPASO ENTRE CUENTAS ANA LUISA FABIAN $0.00 $5,000.00 $24,519,829.85000000

11/feb./2025 (C00277) GRUPO KEDER DE SAN LUIS $0.00 $5,461.00 $24,514,368.85000000

11/feb./2025 (D00137) DEPOSITO  DE CH- 162 $354,279.00 $0.00 $24,868,647.85000000

11/feb./2025 (D00137) DEPOSITO Y DEVOLUCOON DE CH- 162  POR SALDO
INSUFICIENTE R33

$0.00 $354,279.00 $24,514,368.85000000

11/feb./2025 (C00369) CH-039 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,514,368.85000000

11/feb./2025 (C00369) CH-039 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,514,368.85000000

11/feb./2025 (C00370) ANA LUISA FABIAN VACA $0.00 $5,000.00 $24,509,368.85000000

11/feb./2025 (C00371) CEBRIAN ESPARRAGOZA ZEUS OSIRIS ESAR AUGUSTO $0.00 $1,500.29 $24,507,868.56000000

11/feb./2025 (C00372) VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA GABRIELA $0.00 $22,483.00 $24,485,385.56000000

11/feb./2025 (C00373) GOMEZ RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE $0.00 $2,241.12 $24,483,144.44000000

11/feb./2025 (C00374) CH-044 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,483,144.44000000

11/feb./2025 (C00374) CH-044 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,483,144.44000000

11/feb./2025 (C00375) LOREDO RUIZ J. POLICARPO $0.00 $3,933.20 $24,479,211.24000000

11/feb./2025 (C00376) CASTILLO ARIAS MANUEL $0.00 $9,415.30 $24,469,795.94000000

497,291.0631 562,707.55Subtotal11/feb./2025
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12/feb./2025 (I00075) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$44,349.00 $0.00 $24,514,144.94000000

12/feb./2025 (I00119) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2025 DE
CAJA DE NOELIA

$3,900.94 $0.00 $24,518,045.88000000

48,249.942 0.00Subtotal12/feb./2025

13/feb./2025 (I00089) PAGO DE PREDIAL Y AVALUO CAT DEL DIA 13 DE FEBRERO
DE CAJA DE  2 LILIANA

$4,901.28 $0.00 $24,522,947.16000000

13/feb./2025 (I00089) PAGO DE PREDIAL Y AVALUO CAT DEL DIA 13 DE FEBRERO
DE CAJA DE  2 LILIANA

$3,274.26 $0.00 $24,526,221.42000000

13/feb./2025 (C00247) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $7,200.00 $24,519,021.42000000

13/feb./2025 (C00278) BLANCA AZUCENA FRAGA AVILA $0.00 $37,120.00 $24,481,901.42000000

13/feb./2025 (C00279) AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO $0.00 $25,143.00 $24,456,758.42000000

13/feb./2025 (C00280) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $875.44 $24,455,882.98000000

13/feb./2025 (C00281) JOSE DAVID GARCIA RAMIREZ $0.00 $30,184.16 $24,425,698.82000000

13/feb./2025 (C00282) FIBRA.SLP $0.00 $6,591.12 $24,419,107.70000000

13/feb./2025 (C00283) FIBRA.SLP $0.00 $4,799.99 $24,414,307.71000000

13/feb./2025 (C00284) HOGAR DE ORACION LEONES DE DIOS $0.00 $18,000.00 $24,396,307.71000000

13/feb./2025 (C00344) TORRES HERNANDEZ RAQUEL $0.00 $9,004.00 $24,387,303.71000000

13/feb./2025 (C00345) ALAN FRANCISCO PARRA GASCON $0.00 $5,000.00 $24,382,303.71000000

13/feb./2025 (C00346) AARON BLAS ALONSO $0.00 $4,631.60 $24,377,672.11000000

13/feb./2025 (C00347) ZAVALA PEREZ MA DE JESUS $0.00 $10,000.00 $24,367,672.11000000

8,175.5414 158,549.31Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (I00066) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$15,001.00 $0.00 $24,382,673.11000000

14/feb./2025 (I00074) DEPOSITO DE CHEQUE DEL DIA 07 DE FEBRERO DE CAJA 02
LILIANA

$10,857.70 $0.00 $24,393,530.81000000

14/feb./2025 (I00082) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$30,329.00 $0.00 $24,423,859.81000000

14/feb./2025 (I00084) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$20,803.00 $0.00 $24,444,662.81000000

14/feb./2025 (I00085) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$34,640.00 $0.00 $24,479,302.81000000

14/feb./2025 (I00087) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$21,604.00 $0.00 $24,500,906.81000000

14/feb./2025 (I00099) PAGO DE PREDIALES DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2025 DE
CAJA DE NOELIA

$39,493.00 $0.00 $24,540,399.81000000

14/feb./2025 (I00110) PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIA DE USO DE SUELO DEL
DIA 25 DE FEBRERO DE CAJA 1 NOELIA

$10,043.28 $0.00 $24,550,443.09000000

14/feb./2025 (I00120) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2025 DE
CAJA DE NOELIA

$3,900.94 $0.00 $24,554,344.03000000

14/feb./2025 (C00204) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 $0.00 $152,089.00 $24,402,255.03000000

14/feb./2025 (C00248) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $27,500.00 $24,374,755.03000000

14/feb./2025 (C00285) YTTML $0.00 $122,718.00 $24,252,037.03000000

14/feb./2025 (C00336) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $158,717.85 $24,093,319.18000000

14/feb./2025 (C00337) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $202,083.20 $23,891,235.98000000

14/feb./2025 (C00338) CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL $0.00 $4,101.00 $23,887,134.98000000

14/feb./2025 (C00339) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $536,040.70 $23,351,094.28000000

14/feb./2025 (C00339) DEVOLUCION DE NOMINA $4,501.00 $0.00 $23,355,595.28000000

14/feb./2025 (C00339) PAGO DE NOMINA  1ER Q DE FEBRERO DE 2025- CONFIANZA $0.00 $4,501.00 $23,351,094.28000000

14/feb./2025 (C00340) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $484,669.82 $22,866,424.46000000

14/feb./2025 (C00341) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $42,458.80 $22,823,965.66000000

14/feb./2025 (C00342) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $2,076.00 $22,821,889.66000000

14/feb./2025 (C00343) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $1,778.00 $22,820,111.66000000

191,172.9222 1,738,733.37Subtotal14/feb./2025
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15/feb./2025 (C00286) MARIA GUADALUPE HERMOSILLO ALONSO $0.00 $4,285.98 $22,815,825.68000000

0.001 4,285.98Subtotal15/feb./2025

17/feb./2025 (I00121) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2025 DE
CAJA DE NOELIA

$3,900.94 $0.00 $22,819,726.62000000

17/feb./2025 (C00249) VERONICA MONSERRAT CAMPOS GUEVARA $0.00 $23,200.00 $22,796,526.62000000

17/feb./2025 (C00250) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $30,000.00 $22,766,526.62000000

17/feb./2025 (C00251) CH- 155 CANCELADO $0.00 $0.00 $22,766,526.62000000

17/feb./2025 (C00251) CH- 155 CANCELADO $0.00 $0.00 $22,766,526.62000000

17/feb./2025 (C00252) CH-156 CANCELADO $0.00 $0.00 $22,766,526.62000000

17/feb./2025 (C00252) CH-156 CANCELADO $0.00 $0.00 $22,766,526.62000000

17/feb./2025 (C00253) CESAR ARMANDO CORTES JUAREZ $0.00 $2,500.00 $22,764,026.62000000

17/feb./2025 (C00254) APOYO PARA TRABAJO DE DESOLVE COMUNIDAD DE
CERRO GORDO, ESPERANZA Y CABECERA MUNICIPAL

$0.00 $2,500.00 $22,761,526.62000000

17/feb./2025 (C00255) PRESTAMO A EMPLEADO  DE SUELDO DE UN MES $0.00 $30,000.00 $22,731,526.62000000

17/feb./2025 (C00287) REFACCIONARIA NUEVA $0.00 $3,513.70 $22,728,012.92000000

17/feb./2025 (C00288) REFACCIONARIA NUEVA $0.00 $4,207.66 $22,723,805.26000000

17/feb./2025 (D00131) TRASPASO ENTRE CUENTAS $92,000.00 $0.00 $22,815,805.26000000

17/feb./2025 (D00131) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $92,000.00 $22,723,805.26000000

17/feb./2025 (C00289) MIGUEL ANGEL MARTINEZ RIVERA $0.00 $10,500.00 $22,713,305.26000000

17/feb./2025 (I00144) INGRESOS DE LA FACTURA 4298 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO DE 2025  C00019

$70,314.03 $0.00 $22,783,619.29000000

166,214.9716 198,421.36Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (I00078) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$35,965.00 $0.00 $22,819,584.29000000

18/feb./2025 (I00080) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$16,702.95 $0.00 $22,836,287.24000000

18/feb./2025 (I00088) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 14 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$34,488.00 $0.00 $22,870,775.24000000

18/feb./2025 (I00093) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$25,147.00 $0.00 $22,895,922.24000000

18/feb./2025 (I00117) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 26 DE FEBRERO 2025 DE CAJA
DE NOELIA

$407.30 $0.00 $22,896,329.54000000

18/feb./2025 (C00208) JOSE SALOMON LOREDO FLORES $0.00 $309,401.35 $22,586,928.19000000

18/feb./2025 (C00290) VALVULAS INDUSTRIALES DEL CENTRO $0.00 $4,601.72 $22,582,326.47000000

18/feb./2025 (C00291) MIGUEL ANGEL MENDOZA HERNANDEZ $0.00 $500.00 $22,581,826.47000000

112,710.258 314,503.07Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (I00090) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 14 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$36,886.00 $0.00 $22,618,712.47000000

19/feb./2025 (I00092) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 17  DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$50,622.00 $0.00 $22,669,334.47000000

19/feb./2025 (I00094) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL  2025
CAJA 2 LILIANA

$15,544.76 $0.00 $22,684,879.23000000

19/feb./2025 (I00105) PAGO DE LICENCIA DE ESPECTACULO DEL DIA 24 DE
FEBRERO DE CAJA DE NOELIA.

$30,000.00 $0.00 $22,714,879.23000000

19/feb./2025 (I00106) PAGO DE LICENCIA DE ESPECTACULO DEL DIA 24 DE
FEBRERO DE CAJA DE NOELIA

$9,756.00 $0.00 $22,724,635.23000000

19/feb./2025 (I00123) DEPOSITO PAGO DE PREDIAL DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL
2025 DE CAJA DE NOELIA

$1,697.10 $0.00 $22,726,332.33000000

19/feb./2025 (I00123) DEPOSITO PAGO DE PREDIAL DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL
2025 DE CAJA DE NOELIA

$2,262.80 $0.00 $22,728,595.13000000
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19/feb./2025 (D00114) TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA  PAGO DE CFE $508,349.00 $0.00 $23,236,944.13000000

19/feb./2025 (D00114) TRASPASO ENTRE CUENTAS PARA  PAGO DE CFE $0.00 $508,349.00 $22,728,595.13000000

19/feb./2025 (C00256) SOCORRO NIETO CARRILLO $0.00 $18,500.00 $22,710,095.13000000

19/feb./2025 (C00292) MARCO ANTONIO ZARATE ALONSO $0.00 $2,320.00 $22,707,775.13000000

19/feb./2025 (C00293) MARCO ANTONIO ZARATE ALONSO $0.00 $2,320.00 $22,705,455.13000000

19/feb./2025 (C00294) MORENO DIESEL $0.00 $2,900.00 $22,702,555.13000000

19/feb./2025 (C00295) MARCO ANTONIO ZARATE ALONSO $0.00 $2,320.00 $22,700,235.13000000

19/feb./2025 (C00296) MARCO ANTONIO ZARATE ALONSO $0.00 $2,320.00 $22,697,915.13000000

19/feb./2025 (C00297) MARIA DEL ROSARIO LOREDO CORPUS $0.00 $1,044.00 $22,696,871.13000000

19/feb./2025 (C00298) MARIA DEL ROSARIO LOREDO CORPUS $0.00 $1,032.40 $22,695,838.73000000

19/feb./2025 (C00299) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $2,487.20 $22,693,351.53000000

19/feb./2025 (C00300) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $842.16 $22,692,509.37000000

19/feb./2025 (C00301) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $3,190.00 $22,689,319.37000000

19/feb./2025 (C00302) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $0.00 $56,057.00 $22,633,262.37000000

19/feb./2025 (C00303) MAZIMO SOLUCIONES INTEGRALES $0.00 $26,680.00 $22,606,582.37000000

19/feb./2025 (C00304) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $0.00 $33,640.00 $22,572,942.37000000

19/feb./2025 (C00305) GRUPO EDIFICADOR RIVHERM $0.00 $26,680.00 $22,546,262.37000000

19/feb./2025 (C00306) CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $508,349.00 $22,037,913.37000000

19/feb./2025 (D00132) PAGO DE COMISONES POR DEMORA CUENTA MAESTRA $0.00 $1,026.72 $22,036,886.65000000

19/feb./2025 (C00381) SUGEY HERVERT CRUZ $0.00 $17,908.65 $22,018,978.00000000

19/feb./2025 (I00213) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PREDIALES DE  DEL DE
FEBRERO DE CAJA 1 NOELIA

$25,520.00 $0.00 $22,044,498.00000000

680,637.6628 1,217,966.13Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (C00257) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $16,597.18 $22,027,900.82000000

20/feb./2025 (C00258) CH-162 CANCELADO $0.00 $0.00 $22,027,900.82000000

20/feb./2025 (C00258) CH-162 CANCELADO $0.00 $0.00 $22,027,900.82000000

20/feb./2025 (C00259) FIDEL CASTAÑON AGUILAR $0.00 $11,314.00 $22,016,586.82000000

20/feb./2025 (C00260) CH-164 CANCELADO $0.00 $0.00 $22,016,586.82000000

20/feb./2025 (C00260) CH-164 CANCELADO $0.00 $0.00 $22,016,586.82000000

20/feb./2025 (C00261) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $18,500.00 $21,998,086.82000000

20/feb./2025 (C00307) RAYMIN $0.00 $4,730.00 $21,993,356.82000000

0.008 51,141.18Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (I00095) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$21,341.00 $0.00 $22,014,697.82000000

21/feb./2025 (I00096) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$21,197.00 $0.00 $22,035,894.82000000

21/feb./2025 (I00100) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$24,834.00 $0.00 $22,060,728.82000000

21/feb./2025 (I00109) PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIA DE USO DE SUELO DEL
DIA 25 DE FEBRERO DE CAJA 1 NOELIA

$44,901.14 $0.00 $22,105,629.96000000

21/feb./2025 (I00114) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$22,942.00 $0.00 $22,128,571.96000000

21/feb./2025 (I00116) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 26 DE FEBRERO 2025 DE CAJA
DE NOELIA

$2,023.98 $0.00 $22,130,595.94000000

21/feb./2025 (C00308) SUPER PAPELERA $0.00 $2,329.18 $22,128,266.76000000

21/feb./2025 (C00309) SUPER PAPELERA $0.00 $8,474.98 $22,119,791.78000000

21/feb./2025 (C00310) SUPER PAPELERA $0.00 $3,570.01 $22,116,221.77000000

21/feb./2025 (C00311) SUPER PAPELERA $0.00 $2,126.97 $22,114,094.80000000

21/feb./2025 (C00312) SUPER PAPELERA $0.00 $822.40 $22,113,272.40000000

21/feb./2025 (C00313) ALEJANDRA MEDINA GONZALEZ $0.00 $10,000.01 $22,103,272.39000000

21/feb./2025 (C00314) SUPER PAPELERA $0.00 $2,885.94 $22,100,386.45000000

21/feb./2025 (C00315) SUPER PAPELERA $0.00 $4,257.88 $22,096,128.57000000

21/feb./2025 (C00316) GRUPO EDIFICADOR RIVHERM $0.00 $139,000.00 $21,957,128.57000000

137,239.1215 173,467.37Subtotal21/feb./2025
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22/feb./2025 (I00128) PAGO DE SUBDIVICIONES DEL DIA 28 DE FEBRERO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$1,350.00 $0.00 $21,958,478.57000000

1,350.001 0.00Subtotal22/feb./2025

24/feb./2025 (I00115) PAGO DE REFRENDO DE LICENCIA DE USO DE SUELO Y
FIUNCIONAMIENTO DEL DIA 26 DE FEBRERO2025 CAJA
NOELIA

$2,602.22 $0.00 $21,961,080.79000000

24/feb./2025 (I00115) PAGO DE REFRENDO DE LICENCIA DE USO DE SUELO Y
FIUNCIONAMIENTO DEL DIA 26 DE FEBRERO2025 CAJA
NOELIA

$2,602.00 $0.00 $21,963,682.79000000

24/feb./2025 (C00262) TERESITA DE JESUS ARROYOS $0.00 $6,300.00 $21,957,382.79000000

5,204.223 6,300.00Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (C00263) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $30,000.00 $21,927,382.79000000

25/feb./2025 (C00264) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $50,000.00 $21,877,382.79000000

25/feb./2025 (C00265) CH-169 CANCELADO $0.00 $0.00 $21,877,382.79000000

25/feb./2025 (C00265) CH-169 CANCELADO $0.00 $0.00 $21,877,382.79000000

25/feb./2025 (C00317) GASOCEN $0.00 $123,083.50 $21,754,299.29000000

25/feb./2025 (C00318) GASOCEN $0.00 $51,067.17 $21,703,232.12000000

25/feb./2025 (C00319) GASOCEN $0.00 $71,263.92 $21,631,968.20000000

25/feb./2025 (C00320) GASOCEN $0.00 $52,085.11 $21,579,883.09000000

25/feb./2025 (D00133) TRASPASO ENTRE CUENTAS $122,000.00 $0.00 $21,701,883.09000000

25/feb./2025 (D00133) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $122,000.00 $21,579,883.09000000

25/feb./2025 (C00321) GASOCEN $0.00 $98,544.03 $21,481,339.06000000

25/feb./2025 (D00134) TRASPASO ENTRE CUENTAS $107,780.00 $0.00 $21,589,119.06000000

25/feb./2025 (D00134) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $107,780.00 $21,481,339.06000000

25/feb./2025 (E00004) PAGO DE COMISIONES  POR PENALIZAC DE CHE DEV $0.00 $2,132.80 $21,479,206.26000000

25/feb./2025 (E00005) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $505.80 $21,478,700.46000000

25/feb./2025 (C00348) SISTEMA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA $0.00 $363,617.00 $21,115,083.46000000

25/feb./2025 (C00349) SECRETARIA DE FINANZAS $0.00 $107,780.00 $21,007,303.46000000

25/feb./2025 (I00145) INGRESOS DE LA FACTURA  4299 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00020

$2,634,377.80 $0.00 $23,641,681.26000000

25/feb./2025 (I00151) INGRESOS DE LA FACTURA  3884 PROGRAMA DE
REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE
PROCEDENCIA EXTRANJERA 2024-PAVIMENTACIÓN CON
CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE EL DURAZNO, ENTRE
BOULEVAR EL ARENAL Y CALLE ALMA, COL. LA SAUCEDA, EN
LA CABECERA MUNICIPAL

$479,520.00 $0.00 $24,121,201.26000000

3,343,677.8019 1,179,859.33Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (I00072) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$18,735.10 $0.00 $24,139,936.36000000

26/feb./2025 (I00098) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$18,735.50 $0.00 $24,158,671.86000000

26/feb./2025 (I00104) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$16,230.00 $0.00 $24,174,901.86000000

26/feb./2025 (I00107) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$23,577.00 $0.00 $24,198,478.86000000

26/feb./2025 (I00130) PAGO DE PREDIAL   DEL DIA 28 DE FEBRERO DE CAJA 01
NOELIA

$2,037.00 $0.00 $24,200,515.86000000

26/feb./2025 (D00115) TRASPASO ENTRE CUENTAS ING. PROPIOS $100,000.00 $0.00 $24,300,515.86000000

26/feb./2025 (D00115) TRASPASO ENTRE CUENTAS ING. PROPIOS $0.00 $100,000.00 $24,200,515.86000000

26/feb./2025 (C00266) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $41,000.00 $24,159,515.86000000
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26/feb./2025 (C00267) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $7,200.00 $24,152,315.86000000

26/feb./2025 (C00268) COMPRA DE ARREGLO FLORAL PARA EVENTO 24 FEBRERO
FACT BOO57

$0.00 $3,480.00 $24,148,835.86000000

26/feb./2025 (C00322) JOSE DAVID GARCIA RAMIREZ $0.00 $30,184.16 $24,118,651.70000000

26/feb./2025 (C00323) JOSE DAVID GARCIA RAMIREZ $0.00 $30,184.16 $24,088,467.54000000

26/feb./2025 (C00324) ISAAC DANIEL LANTO HERNANDEZ $0.00 $12,622.50 $24,075,845.04000000

26/feb./2025 (C00350) CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $162,763.00 $23,913,082.04000000

26/feb./2025 (C00351) CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $29,797.00 $23,883,285.04000000

179,314.6015 417,230.82Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (I00101) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 21 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$63,248.00 $0.00 $23,946,533.04000000

27/feb./2025 (I00108) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$40,036.00 $0.00 $23,986,569.04000000

27/feb./2025 (I00111) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$37,095.00 $0.00 $24,023,664.04000000

27/feb./2025 (I00122) DEPOSITO PAGO DE PREDIAL DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL
2025 DE CAJA DE NOELIA

$36,705.35 $0.00 $24,060,369.39000000

27/feb./2025 (I00122) DEPOSITO PAGO DE PREDIAL DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL
2025 DE CAJA DE NOELIA

$13,969.31 $0.00 $24,074,338.70000000

27/feb./2025 (I00129) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 28 DE FEBRERO DEL 2025 DE
CAJA DE NOELIA

$13,677.71 $0.00 $24,088,016.41000000

27/feb./2025 (C00205) MARIA GUADALUPE HERMOSILLO ALONSO $0.00 $4,285.98 $24,083,730.43000000

27/feb./2025 (C00325) RAQUEL GONZALEZ ALVARADO $0.00 $13,500.08 $24,070,230.35000000

27/feb./2025 (D00135) TRASPASO ENTRE CUENTAS $53,000.00 $0.00 $24,123,230.35000000

27/feb./2025 (D00135) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $53,000.00 $24,070,230.35000000

27/feb./2025 (C00326) FRANCISCO JAVIER DONJUAN SILVA $0.00 $6,809.00 $24,063,421.35000000

27/feb./2025 (C00327) GRUPO KEDER DE SAN LUIS $0.00 $5,709.50 $24,057,711.85000000

27/feb./2025 (C00328) S/C $0.00 $1,585.59 $24,056,126.26000000

27/feb./2025 (C00352) CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL $0.00 $4,101.00 $24,052,025.26000000

27/feb./2025 (C00358) TORRES HERNANDEZ RAQUEL $0.00 $9,004.00 $24,043,021.26000000

27/feb./2025 (C00359) ALAN FRANCISCO PARRA GASCON $0.00 $5,000.00 $24,038,021.26000000

27/feb./2025 (C00360) AARON BLAS ALONSO $0.00 $4,182.00 $24,033,839.26000000

27/feb./2025 (C00361) ZAVALA PEREZ MA DE JESUS $0.00 $10,000.00 $24,023,839.26000000

27/feb./2025 (D00163) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 06 DE MARZO DEL  2025 DE CAJA
DE NOELIA

$570.90 $0.00 $24,024,410.16000000

27/feb./2025 (D00163) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 06 DE MARZO DEL  2025 DE CAJA
DE NOELIA

$203.66 $0.00 $24,024,613.82000000

258,505.9320 117,177.15Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (I00097) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$21,197.00 $0.00 $24,045,810.82000000

28/feb./2025 (I00112) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26  DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$11,992.50 $0.00 $24,057,803.32000000

28/feb./2025 (I00118) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$22,450.00 $0.00 $24,080,253.32000000

28/feb./2025 (C00206) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $132,616.00 $23,947,637.32000000

28/feb./2025 (C00207) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $37,450.00 $23,910,187.32000000

28/feb./2025 (C00209) JOSE SALOMON LOREDO FLORES $0.00 $459,434.35 $23,450,752.97000000

28/feb./2025 (C00210) EQUIPOS Y SERVICIOS PARA OFICINAS S DE RL DE CV $0.00 $126,641.00 $23,324,111.97000000

28/feb./2025 (C00269) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $3,424.00 $23,320,687.97000000

28/feb./2025 (C00329) JUANA MARIA ZAVALA RODRIGUEZ $0.00 $35,251.00 $23,285,436.97000000

28/feb./2025 (C00330) ERIKA HERNANDEZ GUEVARA $0.00 $37,682.75 $23,247,754.22000000

28/feb./2025 (C00331) ARELI GABRIELA GONZALEZ PUENTE $0.00 $26,683.13 $23,221,071.09000000

28/feb./2025 (C00332) ARELI GABRIELA GONZALEZ PUENTE $0.00 $34,222.98 $23,186,848.11000000

28/feb./2025 (C00353) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $158,717.85 $23,028,130.26000000

28/feb./2025 (C00354) NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 BASE $0.00 $223,927.60 $22,804,202.66000000
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28/feb./2025 (C00354) DEVOLUCION DE NOMINA $5,590.20 $0.00 $22,809,792.86000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $538,471.90 $22,271,320.96000000

28/feb./2025 (C00355) DEVOLUCION DE NOMINA $24,005.00 $0.00 $22,295,325.96000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $5,000.10 $22,290,325.86000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $14,005.00 $22,276,320.86000000

28/feb./2025 (C00356) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $474,802.59 $21,801,518.27000000

28/feb./2025 (C00356) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $4,182.00 $0.00 $21,805,700.27000000

28/feb./2025 (C00357) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $42,880.40 $21,762,819.87000000

28/feb./2025 (I00139) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $203.24 $0.00 $21,763,023.11000000

28/feb./2025 (I00139) COMISIONES $0.00 $40.60 $21,762,982.51000000

28/feb./2025 (I00146) INGRESOS DE LA FACTURA  4301 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00022 LIQ. DEFINITIVA

$9,955.67 $0.00 $21,772,938.18000000

28/feb./2025 (I00147) INGRESOS DE LA FACTURA  4302 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00023 LIQ. DEFINITIVA

$10,159.00 $0.00 $21,783,097.18000000

28/feb./2025 (I00148) INGRESOS DE LA FACTURA  4300 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00021

$117,127.38 $0.00 $21,900,224.56000000

28/feb./2025 (C00377) FLAVIO CESAR MUÑIZ CRUZ $0.00 $3,485.00 $21,896,739.56000000

28/feb./2025 (C00378) MARIA DE LA CONCEPCION ALVARADO RODRIGUEZ $0.00 $7,989.66 $21,888,749.90000000

28/feb./2025 (C00379) LEONARDO SALVADOR MARTINEZ BARRERA $0.00 $4,534.07 $21,884,215.83000000

28/feb./2025 (C00380) YAZMIN ALMENDAREZ RODRIGUEZ $0.00 $9,500.00 $21,874,715.83000000

28/feb./2025 (D00138) COMISIONES  GENERADAS EN EL MES DE  FEBRERO DE
2025

$0.00 $23.20 $21,874,692.63000000

28/feb./2025 (D00138) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
FEBRERO DE 2025

$23.46 $0.00 $21,874,716.09000000

28/feb./2025 (D00166) PAGO DE AVALUO CAT DEL DIA 07 DE MARZO DEL 2025 DE
CAJA 1 NOELIA

$1,255.00 $0.00 $21,875,971.09000000

228,140.4534 2,376,783.18Subtotal28/feb./2025

01/mar./2025 (I00138) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $1.56 $0.00 $21,875,972.65000000

01/mar./2025 (I00152) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.53 $0.00 $21,875,973.18000000

01/mar./2025 (C00520) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $10,000.00 $21,865,973.18000000

01/mar./2025 (C00521) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $4,182.00 $21,861,791.18000000

01/mar./2025 (C00522) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $5,590.20 $21,856,200.98000000

2.095 19,772.20Subtotal01/mar./2025

03/mar./2025 (I00136) RENDIMIENTO  BANCARIOS GENERADOS $20.00 $0.00 $21,856,220.98000000

03/mar./2025 (D00141) COMISIONES BANCARIAS GENERADAS $0.00 $631.04 $21,855,589.94000000

03/mar./2025 (D00141) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $4.45 $0.00 $21,855,594.39000000

03/mar./2025 (C00382) ANALINE CAPETILLO GASPAR $0.00 $2,672.00 $21,852,922.39000000

03/mar./2025 (C00383) JUAN PABLO CARRIZALES GARCIA $0.00 $15,000.00 $21,837,922.39000000

03/mar./2025 (C00384) AUTO LINEAS ZARAGOZA $0.00 $23,200.00 $21,814,722.39000000

03/mar./2025 (C00385) JOSE DE JESUS ZAVALA ARVIZU $0.00 $4,826.00 $21,809,896.39000000

03/mar./2025 (D00152) RENDIMIENTO  BANCARIOS GENERADOS $1.26 $0.00 $21,809,897.65000000

03/mar./2025 (I00153) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $71.99 $0.00 $21,809,969.64000000

03/mar./2025 (D00154) RENDIMIENTOS  BANCARIOS GENERADOS $0.32 $0.00 $21,809,969.96000000

03/mar./2025 (D00154)  COMISIONES BANCARIAS GENERADAS $0.00 $256.36 $21,809,713.60000000

03/mar./2025 (D00155) TRASPASO ENTRE CUENTAS $25,508.73 $0.00 $21,835,222.33000000

03/mar./2025 (D00155) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $25,508.73 $21,809,713.60000000

25,606.7513 72,094.13Subtotal03/mar./2025

04/mar./2025 (I00125) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 28 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$74,892.00 $0.00 $21,884,605.60000000

04/mar./2025 (I00166) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$26,820.00 $0.00 $21,911,425.60000000
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101,712.002 0.00Subtotal04/mar./2025

05/mar./2025 (C00386) VALVULAS INDUSTRIALES DEL CENTRO $0.00 $2,661.04 $21,908,764.56000000

05/mar./2025 (C00523) CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $169,791.30 $21,738,973.26000000

05/mar./2025 (I00180) TRANSFERENCIA DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIAS
DEL DIA 11 DE MRZO DE CAJA 1 NOELIA

$12,625.09 $0.00 $21,751,598.35000000

05/mar./2025 (I00191) TRANSFERENCIA DE PAGO DE OPINION TECNICA DE
PROTECCION CIVIL DEL DIA 18 DEE MARZO DE CAJA 1
NOELIA

$3,257.10 $0.00 $21,754,855.45000000

05/mar./2025 (E00007) SECRETARIA DE FINANZAS $0.00 $96,423.00 $21,658,432.45000000

05/mar./2025 (E00008) SECRETARIA DE FINANZAS $0.00 $100,916.00 $21,557,516.45000000

05/mar./2025 (E00009) SECRETARIA DE FINANZAS $0.00 $215,422.00 $21,342,094.45000000

05/mar./2025 (I00215) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
Y CONSTRUCCION DEL MES DE MARZO CAJA 1 NOELIA

$7,014.68 $0.00 $21,349,109.13000000

05/mar./2025 (I00215) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
Y CONSTRUCCION DEL MES DE MARZO CAJA 1 NOELIA

$6,839.91 $0.00 $21,355,949.04000000

05/mar./2025 (I00215) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
Y CONSTRUCCION DEL MES DE MARZO CAJA 1 NOELIA

$808.95 $0.00 $21,356,757.99000000

30,545.7310 585,213.34Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (I00126) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 28 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$31,917.00 $0.00 $21,388,674.99000000

06/mar./2025 (I00127) DEPOSITO DE CHEQUE DE PAGO DE REFRENDOS DE
LICENCIA  DEL DIA 28 DE FEBRERO DE CAJA 01 NOELIA

$5,666.00 $0.00 $21,394,340.99000000

06/mar./2025 (C00387) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $18,000.00 $21,376,340.99000000

06/mar./2025 (C00388) AUTO LINEAS ZARAGOZA $0.00 $2,900.00 $21,373,440.99000000

06/mar./2025 (C00389) AUTO LINEAS ZARAGOZA $0.00 $4,060.00 $21,369,380.99000000

06/mar./2025 (C00390) YTTML SA DE CV $0.00 $11,320.00 $21,358,060.99000000

06/mar./2025 (D00153) REEMBOLSO INGRESOS CAJA 20 DE FEBRERO $24,834.00 $0.00 $21,382,894.99000000

06/mar./2025 (D00153) REEMBOLSO INGRESOS CAJA 20 DE FEBRERO $0.00 $24,834.00 $21,358,060.99000000

06/mar./2025 (D00153) REEMBOLSO INGRESOS CAJA 18  DE FEBRERO $21,197.00 $0.00 $21,379,257.99000000

06/mar./2025 (D00153) REEMBOLSO INGRESOS CAJA 18  DE FEBRERO $0.00 $21,197.00 $21,358,060.99000000

06/mar./2025 (D00153) REEMBOLSO INGRESOS CAJA 26  DE FEBRERO $22,942.00 $0.00 $21,381,002.99000000

06/mar./2025 (D00153) REEMBOLSO INGRESOS CAJA 26  DE FEBRERO $0.00 $22,942.00 $21,358,060.99000000

06/mar./2025 (I00167) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$34,086.00 $0.00 $21,392,146.99000000

06/mar./2025 (I00171) PAGO DE PREDIAL DEL DIA 06 DE MARZO DEL  2025 DE CAJA
DE NOELIA

$20.00 $0.00 $21,392,166.99000000

06/mar./2025 (I00176) REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2025
CAJA 1 NOELIA

$4,331.45 $0.00 $21,396,498.44000000

06/mar./2025 (C00537) INMOBILIARIA SERVER DE COAHUILA SA DE CV $0.00 $153,156.41 $21,243,342.03000000

144,993.4516 258,409.41Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (I00134) INGRESOS DE FACT 4265 POR APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL DEL MES DE ENERO
DE 2025 COO18

$2,172,489.85 $0.00 $23,415,831.88000000

07/mar./2025 (I00135) INGRESOS DE FACT 4308 POR APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL DEL MES DE
FEBRERO DE 2025 COO32

$1,930,860.46 $0.00 $25,346,692.34000000

07/mar./2025 (I00137) INGRESOS DE LA FACTURA 4346 DE FONDO DE
APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL MES
DE FEBRERO 2025 COO33

$2,032,703.08 $0.00 $27,379,395.42000000

07/mar./2025 (C00391) VALVULAS INDUSTRIALES DEL CENTRO $0.00 $19,409.12 $27,359,986.30000000

07/mar./2025 (C00392) FRANCISCO JAVIER GARCIA HERNANDEZ $0.00 $1,728.40 $27,358,257.90000000

07/mar./2025 (C00393) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $10,440.00 $27,347,817.90000000
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07/mar./2025 (C00394) FRANCISCO JAVIER DONJUAN SILVA $0.00 $2,574.00 $27,345,243.90000000

07/mar./2025 (C00395) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $7,134.00 $27,338,109.90000000

07/mar./2025 (C00396) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $3,016.00 $27,335,093.90000000

07/mar./2025 (C00397) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $1,914.00 $27,333,179.90000000

07/mar./2025 (C00398) JESSICA YOLANDA BELTRAN JAIME $0.00 $6,612.00 $27,326,567.90000000

07/mar./2025 (I00154) INGRESOS DE LA FACTURA 4303 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO24

$751,248.21 $0.00 $28,077,816.11000000

07/mar./2025 (I00155) INGRESOS DE LA FACTURA 4307 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO30  3ER AJUSTE CUATRIM

$30,752.13 $0.00 $28,108,568.24000000

07/mar./2025 (I00156) INGRESOS DE LA FACTURA 4306 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO29  3ER AJUSTE CUATRIM

$234,876.04 $0.00 $28,343,444.28000000

07/mar./2025 (I00157) INGRESOS DE LA FACTURA  POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO26 3ER AJUSTE CUATRIM

$110,498.95 $0.00 $28,453,943.23000000

07/mar./2025 (I00158) INGRESOS DE LA FACTURA  4348 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO 2025 COO36

$1,136,995.00 $0.00 $29,590,938.23000000

07/mar./2025 (I00159) INGRESOS DE LA FACTURA POR PARTICIPACIONES DEL MES
DE FEBRERO 2025 COO27

$82,146.94 $0.00 $29,673,085.17000000

07/mar./2025 (I00160) INGRESOS DE LA FACTURA  4347 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO 2025 COO34

$106,219.00 $0.00 $29,779,304.17000000

07/mar./2025 (I00168) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$26,930.00 $0.00 $29,806,234.17000000

07/mar./2025 (I00169) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$23,520.00 $0.00 $29,829,754.17000000

07/mar./2025 (I00172) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 06 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$6,084.00 $0.00 $29,835,838.17000000

07/mar./2025 (I00221) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
Y LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO  DE MARZO  CAJA 1
NOELIA

$5,922.88 $0.00 $29,841,761.05000000

07/mar./2025 (I00221) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
Y LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO  DE MARZO  CAJA 1
NOELIA

$2,262.80 $0.00 $29,844,023.85000000

8,653,509.3423 52,827.52Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (D00119) DEVOLUCION DEL PAGO DE LA OBRA CONST. DE
PAVIMENTO RIGIDO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
JESUS GARCIA

$768,835.70 $0.00 $30,612,859.55000000

10/mar./2025 (C00219) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $768,835.70 $29,844,023.85000000

10/mar./2025 (C00228) ZAVALA VARELA JIMENA $0.00 $12,000.00 $29,832,023.85000000

10/mar./2025 (C00399) BLANCA AZUCENA FRAGA AVILA $0.00 $19,720.00 $29,812,303.85000000

10/mar./2025 (D00142) TRASPASO ENTRE CUENTAS $69,000.00 $0.00 $29,881,303.85000000

10/mar./2025 (D00142) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $69,000.00 $29,812,303.85000000

10/mar./2025 (C00400) RODRIGO ADRIAN ZAPATA BRAVO $0.00 $106,140.00 $29,706,163.85000000

10/mar./2025 (C00401) RODRIGO ADRIAN ZAPATA BRAVO $0.00 $8,700.00 $29,697,463.85000000

10/mar./2025 (D00143) TRASPASO ENTRE CUENTAS LAUDOS $59,000.00 $0.00 $29,756,463.85000000

10/mar./2025 (D00143) TRASPASO ENTRE CUENTAS LAUDOS $0.00 $59,000.00 $29,697,463.85000000

10/mar./2025 (C00403) ESAS DE SEGURIDAD FACT E42A $0.00 $6,090.00 $29,691,373.85000000

10/mar./2025 (D00144) TRASPASO ENTRE CUENTAS $200,000.00 $0.00 $29,891,373.85000000

10/mar./2025 (D00144) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $200,000.00 $29,691,373.85000000

10/mar./2025 (C00404) PAGO A PROVEEDOR $0.00 $56,057.00 $29,635,316.85000000

10/mar./2025 (C00404) DEVOLUCION DE PROVEEDOR $56,057.00 $0.00 $29,691,373.85000000

10/mar./2025 (C00405) GRUPO EDIFICADOR RIVHERM $0.00 $12,729.84 $29,678,644.01000000

10/mar./2025 (C00406) PAGO A PROVEEDOR $0.00 $56,057.00 $29,622,587.01000000

10/mar./2025 (C00406) DEVOLUCION DE PROVEEDOR $56,057.00 $0.00 $29,678,644.01000000

10/mar./2025 (D00156) TRASPASO ENTRE CUENTAS ANA LUISA FABIAN $5,000.00 $0.00 $29,683,644.01000000

10/mar./2025 (D00156) TRASPASO ENTRE CUENTAS ANA LUISA FABIAN $0.00 $5,000.00 $29,678,644.01000000

10/mar./2025 (C00508) CH-052 CANCELADO $0.00 $0.00 $29,678,644.01000000

10/mar./2025 (C00508) CH-052 CANCELADO $0.00 $0.00 $29,678,644.01000000

10/mar./2025 (C00509) TORRES LOREDO OSCAR ULISES $0.00 $13,000.00 $29,665,644.01000000

10/mar./2025 (C00510) CH-054 CANCELADO $0.00 $0.00 $29,665,644.01000000

10/mar./2025 (C00510) CH-054 CANCELADO $0.00 $0.00 $29,665,644.01000000
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10/mar./2025 (C00511) CORPUS GUZMAN JOSE FRANCISCO $0.00 $11,000.00 $29,654,644.01000000

10/mar./2025 (C00512) MARTINEZ GUTIERREZ OSVALDO $0.00 $11,000.00 $29,643,644.01000000

10/mar./2025 (C00513) ANA LUISA FABIAN VACA $0.00 $10,000.00 $29,633,644.01000000

10/mar./2025 (C00514) ANA LUISA FABIAN VACA $0.00 $5,000.00 $29,628,644.01000000

10/mar./2025 (C00515) RAMIREZ GARCIA MAXIMINA $0.00 $12,000.00 $29,616,644.01000000

10/mar./2025 (C00524) CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $613,768.00 $29,002,876.01000000

10/mar./2025 (I00170) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$37,733.00 $0.00 $29,040,609.01000000

10/mar./2025 (I00183) TRANSFERENCIA DE PAGO DE AVALUO CATASTRAL DEL DIA
13 MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$3,556.00 $0.00 $29,044,165.01000000

10/mar./2025 (I00209) TRANSFERENCIA DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIAS
DEL DIA 31  DE MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$10,332.00 $0.00 $29,054,497.01000000

10/mar./2025 (I00209) TRANSFERENCIA DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIAS
DEL DIA 31  DE MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$9,051.20 $0.00 $29,063,548.21000000

10/mar./2025 (I00209) TRANSFERENCIA DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIAS
DEL DIA 31  DE MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$1,765.00 $0.00 $29,065,313.21000000

10/mar./2025 (I00216) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PREDIAL   DEL DIA 2 DE ABRIL
DE CAJA 1 NOELIA

$443.83 $0.00 $29,065,757.04000000

1,276,830.7337 2,055,097.54Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (C00407) VERONICA MONSERRAT CAMPOS GUEVARA $0.00 $23,200.00 $29,042,557.04000000

11/mar./2025 (C00408) GILBERTO FRANCO DE LA TORRE $0.00 $4,895.20 $29,037,661.84000000

11/mar./2025 (C00409) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $20,000.00 $29,017,661.84000000

11/mar./2025 (C00410) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $30,000.00 $28,987,661.84000000

11/mar./2025 (C00411) MARIA GABRIELA BRAVO FLORES $0.00 $6,000.00 $28,981,661.84000000

11/mar./2025 (C00412) AMADA GUADALUPE MORALES ZAVALA $0.00 $35,000.00 $28,946,661.84000000

11/mar./2025 (C00413) HUGO ROCHA CASTILLO $0.00 $5,000.00 $28,941,661.84000000

11/mar./2025 (C00419) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $36,914.68 $28,904,747.16000000

11/mar./2025 (C00420) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $19,581.38 $28,885,165.78000000

11/mar./2025 (C00421) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $21,026.16 $28,864,139.62000000

11/mar./2025 (C00422) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $6,171.20 $28,857,968.42000000

11/mar./2025 (C00423) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $16,235.36 $28,841,733.06000000

11/mar./2025 (C00424) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $481.40 $28,841,251.66000000

11/mar./2025 (C00425) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $481.40 $28,840,770.26000000

11/mar./2025 (C00426) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $348.00 $28,840,422.26000000

11/mar./2025 (C00427) GABINO MORALES ALONSO $0.00 $359.60 $28,840,062.66000000

11/mar./2025 (I00173) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$31,129.00 $0.00 $28,871,191.66000000

11/mar./2025 (I00174) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$17,392.00 $0.00 $28,888,583.66000000

11/mar./2025 (I00175) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$33,742.00 $0.00 $28,922,325.66000000

11/mar./2025 (I00177) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 10 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$25,047.00 $0.00 $28,947,372.66000000

11/mar./2025 (E00006) PAGO DE ISR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE FEBRERO
DE 2025

$0.00 $368,849.00 $28,578,523.66000000

11/mar./2025 (E00010) SECRETARIA DE FINANZAS $0.00 $108,042.00 $28,470,481.66000000

107,310.0022 702,585.38Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (C00220) JOSE SALOMON LOREDO FLORES $0.00 $281,075.37 $28,189,406.29000000

12/mar./2025 (C00221) JOSE SALOMON LOREDO FLORES $0.00 $622,207.96 $27,567,198.33000000

12/mar./2025 (C00428) JOSE  CRUZ GARCIA VAZQUEZ $0.00 $17,666.67 $27,549,531.66000000

12/mar./2025 (C00429) PAGO Y DEVOLUCION DE PROVEEDOR $0.00 $40,107.72 $27,509,423.94000000

12/mar./2025 (C00429) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $40,107.72 $0.00 $27,549,531.66000000

12/mar./2025 (C00430) GRUPO EDIFICADOR RIVHERM $0.00 $42,224.00 $27,507,307.66000000

12/mar./2025 (C00431) PAGO Y DEVOLUCION DE PROVEEDOR $0.00 $11,594.20 $27,495,713.46000000

12/mar./2025 (C00431) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $11,594.20 $0.00 $27,507,307.66000000
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12/mar./2025 (C00432) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $447.25 $27,506,860.41000000

12/mar./2025 (C00433) MAZIMO SOLUCIONES INTEGRALES $0.00 $23,200.00 $27,483,660.41000000

12/mar./2025 (C00434) PAGO A  PROVEEDOR $0.00 $45,936.00 $27,437,724.41000000

12/mar./2025 (C00434) DEVOLUCION DE PROVEEDOR $45,936.00 $0.00 $27,483,660.41000000

12/mar./2025 (C00435) GASOCEN $0.00 $50,047.98 $27,433,612.43000000

12/mar./2025 (I00187) TRANSFERENCIA DE PAGO DE OPINION TECNICA DE
PROTECCION CIVIL DEL DIA 14DE MRZO DE CAJA 1 NOELIA

$4,525.60 $0.00 $27,438,138.03000000

102,163.5214 1,134,507.15Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (C00211) MARIA GUADALUPE HERMOSILLO ALONSO $0.00 $4,285.98 $27,433,852.05000000

13/mar./2025 (C00402) LOREDO GUZMAN JUAN MIGUEL $0.00 $13,000.00 $27,420,852.05000000

13/mar./2025 (C00516) NATALIA GOMEZ ANGUIANO $0.00 $20,000.00 $27,400,852.05000000

13/mar./2025 (C00517) AVILA GARCIA ZEFERINO $0.00 $20,000.00 $27,380,852.05000000

13/mar./2025 (C00518) ALONSO LEDEZMA PABLO $0.00 $13,000.00 $27,367,852.05000000

13/mar./2025 (C00519) RODRIGUEZ NIETO JUAN PABLO $0.00 $13,000.00 $27,354,852.05000000

13/mar./2025 (C00525) CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL $0.00 $4,101.00 $27,350,751.05000000

13/mar./2025 (I00178) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$10,712.00 $0.00 $27,361,463.05000000

13/mar./2025 (I00179) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$7,006.00 $0.00 $27,368,469.05000000

13/mar./2025 (I00181) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$34,548.50 $0.00 $27,403,017.55000000

13/mar./2025 (C00538) CH-069 CANCELADO $0.00 $0.00 $27,403,017.55000000

13/mar./2025 (C00538) CH-069 CANCELADO $0.00 $0.00 $27,403,017.55000000

13/mar./2025 (C00539) TORRES HERNANDEZ RAQUEL $0.00 $9,004.00 $27,394,013.55000000

13/mar./2025 (C00540) ALAN FRANCISCO PARRA GASCON $0.00 $5,000.00 $27,389,013.55000000

13/mar./2025 (C00541) AARON BLAS ALONSO $0.00 $4,182.00 $27,384,831.55000000

13/mar./2025 (C00542) ZAVALA PEREZ MA DE JESUS $0.00 $10,000.00 $27,374,831.55000000

52,266.5016 115,572.98Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (C00212) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 R33 $0.00 $34,369.00 $27,340,462.55000000

14/mar./2025 (C00216) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $116,853.00 $27,223,609.55000000

14/mar./2025 (D00145) TRASPASO ENTRE CUENTAS $26,000.00 $0.00 $27,249,609.55000000

14/mar./2025 (D00145) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $26,000.00 $27,223,609.55000000

14/mar./2025 (C00526) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $158,717.85 $27,064,891.70000000

14/mar./2025 (C00527) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $208,299.80 $26,856,591.90000000

14/mar./2025 (C00528) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $489,547.00 $26,367,044.90000000

14/mar./2025 (C00529) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $42,458.40 $26,324,586.50000000

14/mar./2025 (C00530) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $534,327.40 $25,790,259.10000000

26,000.009 1,610,572.45Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (C00213) CONSTRUCCION INGENIERIA Y COMERCIALIZACION EDZE $0.00 $876,244.38 $24,914,014.72000000

18/mar./2025 (C00436) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $4,489.20 $24,909,525.52000000

18/mar./2025 (C00437) JUANA MARIA ZAVALA RODRGUEZ $0.00 $58,783.00 $24,850,742.52000000

18/mar./2025 (C00438) GUSTAVO ADOLFO ARMENDARIZ DE LA TORRE $0.00 $4,640.00 $24,846,102.52000000

18/mar./2025 (C00439) GUSTAVO ADOLFO ARMENDARIZ DE LA TORRE $0.00 $9,280.00 $24,836,822.52000000

18/mar./2025 (C00440) EMMANUEL JUAREZ AYALA $0.00 $11,996.00 $24,824,826.52000000

18/mar./2025 (C00441) ARACELI LOPEZ ROCHA $0.00 $28,922.28 $24,795,904.24000000

18/mar./2025 (D00146) TRASPASO  ENTRE CUENTAS $200,000.00 $0.00 $24,995,904.24000000

18/mar./2025 (D00146) TRASPASO  ENTRE CUENTAS $0.00 $200,000.00 $24,795,904.24000000

18/mar./2025 (D00157) TRASPASO ENTRE CUENTA FINIQUITOS $79,000.00 $0.00 $24,874,904.24000000

18/mar./2025 (D00157) TRASPASO ENTRE CUENTA FINIQUITOS $0.00 $79,000.00 $24,795,904.24000000
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18/mar./2025 (I00161) INGRESOS DE LA FACTURA  4349 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE MARZO  2025 COO37

$65,312.46 $0.00 $24,861,216.70000000

18/mar./2025 (I00188) DEPOSITO DE PAGO DE OPINION TECNICA DE PROTECCION
CIVIL DEL DIA 14DE MRZO DE CAJA 1 NOELIA

$4,525.60 $0.00 $24,865,742.30000000

348,838.0613 1,273,354.86Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00414) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $10,200.00 $24,855,542.30000000

19/mar./2025 (C00415) CH-183 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,855,542.30000000

19/mar./2025 (C00415) CH-183 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,855,542.30000000

19/mar./2025 (C00416) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $3,090.00 $24,852,452.30000000

19/mar./2025 (C00417) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $20,000.00 $24,832,452.30000000

19/mar./2025 (C00418) CH-186 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,832,452.30000000

19/mar./2025 (C00418) CH-186 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,832,452.30000000

19/mar./2025 (C00442) MAZIMO SOLUCIONES INTEGRALES $0.00 $23,200.00 $24,809,252.30000000

19/mar./2025 (C00443) PAGO A  PROVEEDOR $0.00 $15,428.00 $24,793,824.30000000

19/mar./2025 (C00443) DEVOLUCION DE PROVEEDOR $15,428.00 $0.00 $24,809,252.30000000

19/mar./2025 (C00444) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $514.00 $24,808,738.30000000

19/mar./2025 (C00445) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $8,658.52 $24,800,079.78000000

19/mar./2025 (C00446) EDDER ALFREDO ESMERALDA TORRES $0.00 $5,452.19 $24,794,627.59000000

19/mar./2025 (C00490) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $30,000.00 $24,764,627.59000000

19/mar./2025 (C00491) CH-188 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,764,627.59000000

19/mar./2025 (C00491) CH-188 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,764,627.59000000

19/mar./2025 (C00492) AMADA GUADALUPE MORALES ZAVALA $0.00 $27,354.00 $24,737,273.59000000

19/mar./2025 (C00493) CH-190 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,737,273.59000000

19/mar./2025 (C00493) CH-190 CANCELADO $0.00 $0.00 $24,737,273.59000000

19/mar./2025 (I00186) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 14 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$33,838.00 $0.00 $24,771,111.59000000

19/mar./2025 (I00189) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$17,076.00 $0.00 $24,788,187.59000000

19/mar./2025 (I00190) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$12,582.00 $0.00 $24,800,769.59000000

78,924.0022 143,896.71Subtotal19/mar./2025

20/mar./2025 (I00185) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 14 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$28,700.50 $0.00 $24,829,470.09000000

20/mar./2025 (I00193) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$58,840.00 $0.00 $24,888,310.09000000

20/mar./2025 (I00194) TRANSFERENCIA DE PAGO DE OPINION TECNICA DE
PROTECCION CIVIL DEL DIA 20 DEE MARZO DE CAJA 1
NOELIA

$34,507.70 $0.00 $24,922,817.79000000

122,048.203 0.00Subtotal20/mar./2025

24/mar./2025 (C00447) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $24,911,797.79000000

24/mar./2025 (C00448) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $24,900,777.79000000

24/mar./2025 (C00449) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $5,800.00 $24,894,977.79000000

24/mar./2025 (C00450) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $24,883,957.79000000

24/mar./2025 (C00451) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $24,872,937.79000000

24/mar./2025 (C00452) RAYMUNDO REYNA TOVAR $0.00 $11,020.00 $24,861,917.79000000

24/mar./2025 (C00453) SUPER PAPELERA $0.00 $1,091.37 $24,860,826.42000000

24/mar./2025 (C00454) SUPER PAPELERA $0.00 $4,647.67 $24,856,178.75000000

24/mar./2025 (C00455) SUPER PAPELERA $0.00 $1,175.33 $24,855,003.42000000

24/mar./2025 (C00456) SUPER PAPELERA $0.00 $1,269.24 $24,853,734.18000000

24/mar./2025 (C00457) SUPER PAPELERA $0.00 $968.28 $24,852,765.90000000

24/mar./2025 (C00458) SUPER PAPELERA $0.00 $2,072.05 $24,850,693.85000000
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24/mar./2025 (C00459) JOAQUIN ALVARADO MARTINEZ $0.00 $4,060.00 $24,846,633.85000000

24/mar./2025 (C00460) JOAQUIN ALVARADO MARTINEZ $0.00 $1,740.00 $24,844,893.85000000

24/mar./2025 (C00461) CASINO CLUB DE LEONES $0.00 $28,072.00 $24,816,821.85000000

24/mar./2025 (I00182) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$22,636.00 $0.00 $24,839,457.85000000

24/mar./2025 (I00184) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 13  DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$16,096.00 $0.00 $24,855,553.85000000

38,732.0017 105,995.94Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (C00462) BLANCA AZUCENA FRAGA AVILA $0.00 $14,500.00 $24,841,053.85000000

25/mar./2025 (C00463) MARCO ANTONIO ZARATE ALONSO $0.00 $6,264.00 $24,834,789.85000000

25/mar./2025 (C00464) JUAN PABLO SANCHEZ GONZALEZ $0.00 $6,380.00 $24,828,409.85000000

25/mar./2025 (C00465) MARCO ANTONIO ZARATE ALONSO $0.00 $5,800.00 $24,822,609.85000000

25/mar./2025 (C00466) ANALINE CAPETILLO GASPAR $0.00 $330.00 $24,822,279.85000000

25/mar./2025 (C00467) GASOCEN $0.00 $68,857.63 $24,753,422.22000000

25/mar./2025 (C00468) JOSE DAVID GARCIA RAMIREZ $0.00 $29,966.66 $24,723,455.56000000

25/mar./2025 (I00162) INGRESOS DE LA FACTURA  4350  POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE MARZO  2025 COO38

$2,410,184.22 $0.00 $27,133,639.78000000

25/mar./2025 (I00199) TRANSFERENCIA DE PAGO DE TRASLADO DE DOMINIO DEL
DIA 25  MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$53,873.00 $0.00 $27,187,512.78000000

25/mar./2025 (I00204) TRANSFERENCIA DE PAGO DE TRASLADO DE DOMINIO DEL
DIA 28  MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$55,420.24 $0.00 $27,242,933.02000000

2,519,477.4610 132,098.29Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (I00064) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$3,671.00 $0.00 $27,246,604.02000000

26/mar./2025 (I00071) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 07 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$9,623.00 $0.00 $27,256,227.02000000

26/mar./2025 (I00113) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
1 NOELIA

$3,521.00 $0.00 $27,259,748.02000000

26/mar./2025 (C00214) TE A LA 1ERA Q DE MARZO DE 2025 $0.00 $4,285.98 $27,255,462.04000000

26/mar./2025 (C00215) VALVULAS INDUSTRIALES DEL CENTRO $0.00 $151,600.40 $27,103,861.64000000

26/mar./2025 (C00222) JOSE SALOMON LOREDO FLORES $0.00 $646,747.63 $26,457,114.01000000

26/mar./2025 (C00223) JOSE SALOMON LOREDO FLORES $0.00 $375,635.41 $26,081,478.60000000

26/mar./2025 (C00469) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $2,003.20 $26,079,475.40000000

26/mar./2025 (C00470) MARIA AVILA HERNANDEZ $0.00 $403.88 $26,079,071.52000000

26/mar./2025 (C00471) AUTO LINEAS ZARAGOZA $0.00 $23,200.00 $26,055,871.52000000

26/mar./2025 (D00147) TRASPASO  ENTRE CUENTAS $159,000.00 $0.00 $26,214,871.52000000

26/mar./2025 (D00147) TRASPASO  ENTRE CUENTAS $0.00 $159,000.00 $26,055,871.52000000

26/mar./2025 (C00494) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $21,148.00 $26,034,723.52000000

26/mar./2025 (C00495) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $6,000.00 $26,028,723.52000000

26/mar./2025 (C00496) CH-193 CANCELADO $0.00 $0.00 $26,028,723.52000000

26/mar./2025 (C00496) CH-193 CANCELADO $0.00 $0.00 $26,028,723.52000000

26/mar./2025 (C00497) GILBERTO FRANCO DE LA TORRE $0.00 $2,888.40 $26,025,835.12000000

26/mar./2025 (C00498) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $7,802.00 $26,018,033.12000000

26/mar./2025 (C00499) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $50,000.00 $25,968,033.12000000

26/mar./2025 (I00197) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24  DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$54,100.00 $0.00 $26,022,133.12000000

26/mar./2025 (I00198) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 24 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$14,767.00 $0.00 $26,036,900.12000000

26/mar./2025 (C00531) CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL $0.00 $4,101.00 $26,032,799.12000000

26/mar./2025 (C00543) TORRES HERNANDEZ RAQUEL $0.00 $9,004.00 $26,023,795.12000000

26/mar./2025 (C00544) ALAN FRANCISCO PARRA GASCON $0.00 $5,000.00 $26,018,795.12000000

26/mar./2025 (C00545) AARON BLAS ALONSO $0.00 $4,182.00 $26,014,613.12000000

26/mar./2025 (C00546) MA DE JESUS ZAVALA PEREZ $0.00 $10,000.00 $26,004,613.12000000

26/mar./2025 (I00217) TRANSFERENCIA DEL DIA 4 DE ABRIL DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$10,495.00 $0.00 $26,015,108.12000000

Page 43



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

255,177.0027 1,483,001.90Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (I00124) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2025 CAJA
2 LILIANA

$16,604.00 $0.00 $26,031,712.12000000

27/mar./2025 (C00472) EMMANUEL JUAREZ AYALA $0.00 $7,100.00 $26,024,612.12000000

27/mar./2025 (C00473) EDITH DE LA CRUZ PACHECO $0.00 $6,845.80 $26,017,766.32000000

27/mar./2025 (C00500) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $41,000.00 $25,976,766.32000000

27/mar./2025 (C00501) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $4,945.50 $25,971,820.82000000

27/mar./2025 (C00502) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $5,000.00 $25,966,820.82000000

27/mar./2025 (C00503) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $10,200.00 $25,956,620.82000000

27/mar./2025 (I00192) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$29,865.00 $0.00 $25,986,485.82000000

27/mar./2025 (I00195) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$23,840.00 $0.00 $26,010,325.82000000

27/mar./2025 (I00196) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 21  DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$17,132.00 $0.00 $26,027,457.82000000

27/mar./2025 (D00189) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 26 DE  MARZO DEL 2025 CAJA 2
LILIANA

$16,358.50 $0.00 $26,043,816.32000000

27/mar./2025 (I00203) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PREDIALES DE  DEL DIA 28
MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$5,342.00 $0.00 $26,049,158.32000000

27/mar./2025 (I00211) TRANSFERENCIA DE PAGO DE OPINION TECNICA DE
PROTECCION CIVIL DEL DIA 31 DE MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$19,233.80 $0.00 $26,068,392.12000000

27/mar./2025 (I00218) TRANSFERENCIA DEL DIA 9 DE ABRIL DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$1,131.40 $0.00 $26,069,523.52000000

129,506.7014 75,091.30Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (C00217) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $34,369.00 $26,035,154.52000000

28/mar./2025 (C00218)  DE 2025 SEG $0.00 $131,103.00 $25,904,051.52000000

28/mar./2025 (C00474) RAYMIN $0.00 $12,280.00 $25,891,771.52000000

28/mar./2025 (C00475) PAGO A PROVEEDOR $0.00 $8,909.96 $25,882,861.56000000

28/mar./2025 (C00475) PAGO A PROVEEDOR $0.00 $56,057.00 $25,826,804.56000000

28/mar./2025 (C00475) PAGO A PROVEEDOR $0.00 $40,107.72 $25,786,696.84000000

28/mar./2025 (C00475) PAGO A PROVEEDOR $0.00 $45,936.00 $25,740,760.84000000

28/mar./2025 (C00475) PAGO A PROVEEDOR $0.00 $11,594.20 $25,729,166.64000000

28/mar./2025 (C00475) PAGO A PROVEEDOR $0.00 $15,428.00 $25,713,738.64000000

28/mar./2025 (C00475)  DEVOLUCION DE PROVEEDOR $8,909.96 $0.00 $25,722,648.60000000

28/mar./2025 (C00475)  DEVOLUCION DE PROVEEDOR $56,057.00 $0.00 $25,778,705.60000000

28/mar./2025 (C00475)  DEVOLUCION DE PROVEEDOR $40,107.72 $0.00 $25,818,813.32000000

28/mar./2025 (C00475)  DEVOLUCION DE PROVEEDOR $45,936.00 $0.00 $25,864,749.32000000

28/mar./2025 (C00475)  DEVOLUCION DE PROVEEDOR $11,594.20 $0.00 $25,876,343.52000000

28/mar./2025 (C00475)  DEVOLUCION DE PROVEEDOR $15,428.00 $0.00 $25,891,771.52000000

28/mar./2025 (C00476) VALVULAS INDUSTRIALES DEL CENTRO $0.00 $628.43 $25,891,143.09000000

28/mar./2025 (C00477) MARIA CONSUELO ZAVALA GONZALEZ $0.00 $25,119.80 $25,866,023.29000000

28/mar./2025 (C00504) AMADA GUADALUPE MORALES ZAVALA $0.00 $30,000.00 $25,836,023.29000000

28/mar./2025 (C00505) MARIA LUISA GUZMAN GARCIA $0.00 $15,000.00 $25,821,023.29000000

28/mar./2025 (C00506) MUNICIPIO ZARAGOZA $0.00 $3,000.00 $25,818,023.29000000

28/mar./2025 (I00205) TRANSFERENCIA DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIAS
DEL DIA 28 DE MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$2,262.80 $0.00 $25,820,286.09000000

28/mar./2025 (I00205) TRANSFERENCIA DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIAS
DEL DIA 28 DE MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$5,340.21 $0.00 $25,825,626.30000000

28/mar./2025 (I00205) TRANSFERENCIA DE PAGO DE REFRENDOS DE LICENCIAS
DEL DIA 28 DE MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$5,340.21 $0.00 $25,830,966.51000000

28/mar./2025 (I00208) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PREDIALES DE  DEL DIA 31
MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$5,039.03 $0.00 $25,836,005.54000000

28/mar./2025 (C00532) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $158,717.85 $25,677,287.69000000

28/mar./2025 (C00533) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $216,063.55 $25,461,224.14000000

28/mar./2025 (C00534) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $515,868.60 $24,945,355.54000000
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28/mar./2025 (C00534) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $5,781.00 $24,939,574.54000000

28/mar./2025 (C00534) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $15,781.00 $0.00 $24,955,355.54000000

28/mar./2025 (C00535) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $485,866.33 $24,469,489.21000000

28/mar./2025 (C00536) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $42,031.40 $24,427,457.81000000

28/mar./2025 (I00220) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 2 DE ABRIL DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$26,108.96 $0.00 $24,453,566.77000000

237,905.0932 1,853,861.84Subtotal28/mar./2025

29/mar./2025 (C00478) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $0.00 $8,908.96 $24,444,657.81000000

29/mar./2025 (C00479) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $0.00 $56,057.00 $24,388,600.81000000

29/mar./2025 (D00148) TRASPASO ENTRE  CUENTAS $250,000.00 $0.00 $24,638,600.81000000

29/mar./2025 (D00148) TRASPASO ENTRE  CUENTAS $0.00 $250,000.00 $24,388,600.81000000

29/mar./2025 (C00480) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $0.00 $40,107.72 $24,348,493.09000000

29/mar./2025 (C00481) COMPRA DE BOLLAS DE FIERRO PARA INSTALACION EN
CALLES DEL MUNICIPIO FACT BEADD0

$0.00 $45,936.00 $24,302,557.09000000

29/mar./2025 (C00482) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $0.00 $11,594.20 $24,290,962.89000000

29/mar./2025 (C00483) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $0.00 $15,428.00 $24,275,534.89000000

29/mar./2025 (C00484) COMERCIALIZADORA CHACOLLE $0.00 $136,880.00 $24,138,654.89000000

250,000.009 564,911.88Subtotal29/mar./2025

31/mar./2025 (C00224) SAYCC CONSTRUCCIONES SA DE CV $0.00 $37,146.20 $24,101,508.69000000

31/mar./2025 (C00225) 1112-01-02 $0.00 $46,144.80 $24,055,363.89000000

31/mar./2025 (C00485) CRISTIAN FABIOLA CAMACHO CASTILLO $0.00 $1,044.00 $24,054,319.89000000

31/mar./2025 (C00486) CRISTIAN FABIOLA CAMACHO CASTILLO $0.00 $3,682.80 $24,050,637.09000000

31/mar./2025 (C00487) COMPRA DE PAPELERIA PARA EL AREA DE DIRECCION
GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL FACT DOCA2

$0.00 $2,652.54 $24,047,984.55000000

31/mar./2025 (D00149) TRASPASO ENTRE  CUENTAS $132,911.03 $0.00 $24,180,895.58000000

31/mar./2025 (D00149) TRASPASO ENTRE  CUENTAS $0.00 $132,911.03 $24,047,984.55000000

31/mar./2025 (C00488) GRUPO CONSTRUCTOR TOGEAR $0.00 $132,911.03 $23,915,073.52000000

31/mar./2025 (D00150) TRASPASO ENTRE CUENTAS $69,000.00 $0.00 $23,984,073.52000000

31/mar./2025 (D00150) TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $69,000.00 $23,915,073.52000000

31/mar./2025 (C00489) ARACELI LOPEZ ROCHA $0.00 $10,962.00 $23,904,111.52000000

31/mar./2025 (C00507) ANTONIO SALAZAR ALVARADO $0.00 $10,000.00 $23,894,111.52000000

31/mar./2025 (D00151) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $289.35 $0.00 $23,894,400.87000000

31/mar./2025 (D00151) COMISIONES  BANCARIAS GENERADAS $0.00 $34.80 $23,894,366.07000000

31/mar./2025 (I00163) INGRESOS DE LA FACTURA 4463 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE MARZO DE 2025 C0039 ANT. DE PART

$117,127.38 $0.00 $24,011,493.45000000

31/mar./2025 (I00164) INGRESOS DE LA FACTURA 4464 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE MARZO DE 2025 C0040

$9,955.67 $0.00 $24,021,449.12000000

31/mar./2025 (I00165) INGRESOS DE LA FACTURA 4542  POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE MARZO DE 2025 C0046

$67,223.22 $0.00 $24,088,672.34000000

31/mar./2025 (I00201) DEPOSITO DE CAJA DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2025 CAJA 1
NOELIA

$125,948.00 $0.00 $24,214,620.34000000

31/mar./2025 (I00210) TRANSFERENCIA DE PAGO DE PERMISO DE ECOLOGIA DE
DEL DIA 31  MARZO DE CAJA 1 NOELIA

$5,657.00 $0.00 $24,220,277.34000000

31/mar./2025 (D00198) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $5.26 $0.00 $24,220,282.60000000

31/mar./2025 (D00198) COMISIONES $0.00 $23.20 $24,220,259.40000000

31/mar./2025 (I00219) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
DE DIA 3 DE ABRIL  CAJA 1 NOELIA

$100,000.00 $0.00 $24,320,259.40000000

31/mar./2025 (I00219) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
DE DIA 3 DE ABRIL  CAJA 1 NOELIA

$100,000.00 $0.00 $24,420,259.40000000

31/mar./2025 (I00219) TRANSFERENCIA DE PAGO DE LICENCIA DE USO DE SUELO
DE DIA 3 DE ABRIL  CAJA 1 NOELIA

$200,000.00 $0.00 $24,620,259.40000000

928,116.9124 446,512.40Subtotal31/mar./2025

41,501,947.28Total ( 1112 ) : 33,750,309.58
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CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

01/ene./2025 Saldo Inicial $613.80

01/ene./2025 (D00139) Movimiento Directo Automático $1.41 $0.00 $615.21000000

01/ene./2025 (D00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.41 $613.80000000

01/ene./2025 (D00199) Movimiento Directo Automático $0.59 $0.00 $614.39000000

01/ene./2025 (D00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.59 $613.80000000

2.005 2.00Subtotal01/ene./2025

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $4.11 $0.00 $617.91000000

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.11 $613.80000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.20 $0.00 $614.00000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.20 $613.80000000

02/ene./2025 (I00054) Movimiento Directo Automático $5.45 $0.00 $619.25000000

02/ene./2025 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.45 $613.80000000

02/ene./2025 (I00055) Movimiento Directo Automático $66.63 $0.00 $680.43000000

02/ene./2025 (I00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.63 $613.80000000

76.398 76.39Subtotal02/ene./2025

08/ene./2025 (I00053) Movimiento Directo Automático $54,663.55 $0.00 $55,277.35000000

08/ene./2025 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $54,663.55 $613.80000000

54,663.552 54,663.55Subtotal08/ene./2025

17/ene./2025 (I00056) Movimiento Directo Automático $63,791.45 $0.00 $64,405.25000000

17/ene./2025 (I00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,791.45 $613.80000000

63,791.452 63,791.45Subtotal17/ene./2025

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $2,924,364.48 $0.00 $2,924,978.28000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático -$46,732.88 $0.00 $2,878,245.40000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,924,364.48 -$46,119.08000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 -$46,732.88 $613.80000000

2,877,631.604 2,877,631.60Subtotal27/ene./2025

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $15.79 $0.00 $629.59000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $15.79 $613.80000000

31/ene./2025 (I00058) Movimiento Directo Automático $10,264.18 $0.00 $10,877.98000000

31/ene./2025 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,264.18 $613.80000000

31/ene./2025 (I00059) Movimiento Directo Automático $9,955.67 $0.00 $10,569.47000000

31/ene./2025 (I00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,955.67 $613.80000000

31/ene./2025 (I00060) Movimiento Directo Automático $117,127.38 $0.00 $117,741.18000000

31/ene./2025 (I00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,127.38 $613.80000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $809.62 $0.00 $1,423.42000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $809.62 $613.80000000

138,172.6410 138,172.64Subtotal31/ene./2025
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01/feb./2025 (I00132) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $613.86000000

01/feb./2025 (I00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $613.80000000

01/feb./2025 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.46 $0.00 $614.26000000

01/feb./2025 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.46 $613.80000000

01/feb./2025 (D00140) Movimiento Directo Automático $1.92 $0.00 $615.72000000

01/feb./2025 (D00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.92 $613.80000000

2.446 2.44Subtotal01/feb./2025

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $3.49 $0.00 $617.29000000

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.49 $613.80000000

3.492 3.49Subtotal02/feb./2025

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $2.31 $0.00 $616.11000000

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.31 $613.80000000

04/feb./2025 (I00150) Movimiento Directo Automático $3.79 $0.00 $617.59000000

04/feb./2025 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.79 $613.80000000

6.104 6.10Subtotal04/feb./2025

10/feb./2025 (I00133) Movimiento Directo Automático $2,214,273.08 $0.00 $2,214,886.88000000

10/feb./2025 (I00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,214,273.08 $613.80000000

10/feb./2025 (I00140) Movimiento Directo Automático $716,762.93 $0.00 $717,376.73000000

10/feb./2025 (I00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $716,762.93 $613.80000000

10/feb./2025 (I00141) Movimiento Directo Automático $302,129.43 $0.00 $302,743.23000000

10/feb./2025 (I00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $302,129.43 $613.80000000

10/feb./2025 (I00142) Movimiento Directo Automático $42,340.76 $0.00 $42,954.56000000

10/feb./2025 (I00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,340.76 $613.80000000

10/feb./2025 (I00143) Movimiento Directo Automático $58,955.10 $0.00 $59,568.90000000

10/feb./2025 (I00143) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,955.10 $613.80000000

3,334,461.3010 3,334,461.30Subtotal10/feb./2025

17/feb./2025 (I00144) Movimiento Directo Automático $70,314.03 $0.00 $70,927.83000000

17/feb./2025 (I00144) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,314.03 $613.80000000

70,314.032 70,314.03Subtotal17/feb./2025

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $3,800,989.23 $0.00 $3,801,603.03000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático -$51,296.95 $0.00 $3,750,306.08000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800,989.23 -$50,683.15000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 -$51,296.95 $613.80000000

25/feb./2025 (I00151) Movimiento Directo Automático $479,520.00 $0.00 $480,133.80000000

25/feb./2025 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $479,520.00 $613.80000000

4,229,212.286 4,229,212.28Subtotal25/feb./2025
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28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $203.24 $0.00 $817.04000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $203.24 $613.80000000

28/feb./2025 (I00146) Movimiento Directo Automático $9,955.67 $0.00 $10,569.47000000

28/feb./2025 (I00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,955.67 $613.80000000

28/feb./2025 (I00147) Movimiento Directo Automático $10,159.00 $0.00 $10,772.80000000

28/feb./2025 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,159.00 $613.80000000

28/feb./2025 (I00148) Movimiento Directo Automático $117,127.38 $0.00 $117,741.18000000

28/feb./2025 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,127.38 $613.80000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $23.46 $0.00 $637.26000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.46 $613.80000000

137,468.7510 137,468.75Subtotal28/feb./2025

01/mar./2025 (I00138) Movimiento Directo Automático $1.56 $0.00 $615.36000000

01/mar./2025 (I00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.56 $613.80000000

01/mar./2025 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.53 $0.00 $614.33000000

01/mar./2025 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.53 $613.80000000

2.094 2.09Subtotal01/mar./2025

03/mar./2025 (I00136) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 $633.80000000

03/mar./2025 (I00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 $613.80000000

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $4.45 $0.00 $618.25000000

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.45 $613.80000000

03/mar./2025 (D00152) Movimiento Directo Automático $1.26 $0.00 $615.06000000

03/mar./2025 (D00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.26 $613.80000000

03/mar./2025 (I00153) Movimiento Directo Automático $71.99 $0.00 $685.79000000

03/mar./2025 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.99 $613.80000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.32 $0.00 $614.12000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.32 $613.80000000

98.0210 98.02Subtotal03/mar./2025

07/mar./2025 (I00134) Movimiento Directo Automático $2,172,489.85 $0.00 $2,173,103.65000000

07/mar./2025 (I00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,172,489.85 $613.80000000

07/mar./2025 (I00135) Movimiento Directo Automático $1,930,860.46 $0.00 $1,931,474.26000000

07/mar./2025 (I00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,930,860.46 $613.80000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $2,214,273.08 $0.00 $2,214,886.88000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,214,273.08 $613.80000000

07/mar./2025 (I00154) Movimiento Directo Automático $883,821.42 $0.00 $884,435.22000000

07/mar./2025 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $883,821.42 $613.80000000

07/mar./2025 (I00155) Movimiento Directo Automático $30,752.13 $0.00 $31,365.93000000

07/mar./2025 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,752.13 $613.80000000

07/mar./2025 (I00156) Movimiento Directo Automático $234,876.04 $0.00 $235,489.84000000

07/mar./2025 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $234,876.04 $613.80000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático $118,583.80 $0.00 $119,197.60000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático -$8,084.85 $0.00 $111,112.75000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $118,583.80 -$7,471.05000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 -$8,084.85 $613.80000000

07/mar./2025 (I00158) Movimiento Directo Automático $1,136,995.00 $0.00 $1,137,608.80000000

07/mar./2025 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,136,995.00 $613.80000000

07/mar./2025 (I00159) Movimiento Directo Automático $82,146.94 $0.00 $82,760.74000000

07/mar./2025 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $82,146.94 $613.80000000

07/mar./2025 (I00160) Movimiento Directo Automático $106,219.00 $0.00 $106,832.80000000

07/mar./2025 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,219.00 $613.80000000
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8,902,932.8722 8,902,932.87Subtotal07/mar./2025

18/mar./2025 (I00161) Movimiento Directo Automático $65,312.46 $0.00 $65,926.26000000

18/mar./2025 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,312.46 $613.80000000

65,312.462 65,312.46Subtotal18/mar./2025

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $3,304,454.80 $0.00 $3,305,068.60000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático -$28,058.36 $0.00 $3,277,010.24000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,304,454.80 -$27,444.56000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 -$28,058.36 $613.80000000

3,276,396.444 3,276,396.44Subtotal25/mar./2025

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $289.35 $0.00 $903.15000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $289.35 $613.80000000

31/mar./2025 (I00163) Movimiento Directo Automático $117,127.38 $0.00 $117,741.18000000

31/mar./2025 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,127.38 $613.80000000

31/mar./2025 (I00164) Movimiento Directo Automático $9,955.67 $0.00 $10,569.47000000

31/mar./2025 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,955.67 $613.80000000

31/mar./2025 (I00165) Movimiento Directo Automático $67,223.22 $0.00 $67,837.02000000

31/mar./2025 (I00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,223.22 $613.80000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $5.26 $0.00 $619.06000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.26 $613.80000000

194,600.8810 194,600.88Subtotal31/mar./2025

23,345,148.78Total ( 1122 ) : 23,345,148.78

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

01/ene./2025 Saldo Inicial $13,111,518.10

02/ene./2025 (D00004) S/C $375.12 $0.00 $13,111,893.22000000

375.121 0.00Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (D00006) S/C $0.00 $0.19 $13,111,893.03000000

0.001 0.19Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (D00008) S/C $0.40 $0.00 $13,111,893.43000000

0.401 0.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (D00009) S/C $115.21 $0.00 $13,112,008.64000000
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115.211 0.00Subtotal06/ene./2025

08/ene./2025 (C00091) REPOSICION DE GASTOS VARIOS DIF DEL MES DE ENERO
DE 2025

$0.00 $5.94 $13,112,002.70000000

0.001 5.94Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00081) GASTOS POR COMPROBAR $1,407.00 $0.00 $13,113,409.70000000

09/ene./2025 (C00082) PENDIENTE DE COMPROBAR $3.40 $0.00 $13,113,413.10000000

09/ene./2025 (C00083) PENDIENTE DE COMPROBAR $179.20 $0.00 $13,113,592.30000000

09/ene./2025 (C00086) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $1,517.66 $0.00 $13,115,109.96000000

3,107.264 0.00Subtotal09/ene./2025

15/ene./2025 (C00099) POR COMPROBAR $436.00 $0.00 $13,115,545.96000000

15/ene./2025 (D00075) PRESTAMO A R33 PARA PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO
DE 2025

$157,280.34 $0.00 $13,272,826.30000000

15/ene./2025 (C00172) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $262.00 $0.00 $13,273,088.30000000

15/ene./2025 (C00173) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $116.00 $0.00 $13,273,204.30000000

158,094.344 0.00Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00193) PRESTAMO A R33 PARA PAG DE DE NOMINA 1ER Q DE
ENERO 2025

$3,880.34 $0.00 $13,277,084.64000000

3,880.341 0.00Subtotal16/ene./2025

21/ene./2025 (C00087) GASTOS VARIOS DEL DIF $4.93 $0.00 $13,277,089.57000000

21/ene./2025 (C00109) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $102.42 $13,276,987.15000000

4.932 102.42Subtotal21/ene./2025

27/ene./2025 (C00089) REPOSICION DE GASTOS VARIOS DIF $0.00 $296.00 $13,276,691.15000000

27/ene./2025 (I00057) AHORRO, INGRESOS DE LA FACTURA 4358 POR
PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO
DE 2025 C000011

$438,654.67 $0.00 $13,715,345.82000000

27/ene./2025 (C00194) PAGO DE RESTO DE SALDO DE COMPRA DE  AMBULANCIA $514,230.51 $0.00 $14,229,576.33000000

952,885.183 296.00Subtotal27/ene./2025

03/feb./2025 (C00195) MARÍA GUADALUPE HERMOSILLO ALONSO $3,880.34 $0.00 $14,233,456.67000000

3,880.341 0.00Subtotal03/feb./2025

04/feb./2025 (D00116) PRESTAMO A R33 PARA PAGO DE NOMINA 2DA Q DE
FEBRERO DE 2025

$135,567.00 $0.00 $14,369,023.67000000

135,567.001 0.00Subtotal04/feb./2025
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10/feb./2025 (I00140) AHORRO, INGRESOS DE LA FACTURA 4246 POR
PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO DE 2025  C00006

$107,514.44 $0.00 $14,476,538.11000000

107,514.441 0.00Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (D00137) DEPOSITO  DE CH- 162   R33 $0.00 $354,279.00 $14,122,259.11000000

11/feb./2025 (D00137) DEPOSITO Y DEVOLUCOON DE CH- 162  POR SALDO
INSUFICIENTE R33

$354,279.00 $0.00 $14,476,538.11000000

354,279.002 354,279.00Subtotal11/feb./2025

14/feb./2025 (C00337) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 -BASE $66.00 $0.00 $14,476,604.11000000

14/feb./2025 (C00339) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025- CONFIANZA $132.00 $0.00 $14,476,736.11000000

198.002 0.00Subtotal14/feb./2025

15/feb./2025 (C00286) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A  1ER
Q DE FEBRERO DE 2025

$4,285.98 $0.00 $14,481,022.09000000

4,285.981 0.00Subtotal15/feb./2025

17/feb./2025 (C00250) GASTOS A COMPROBAR (CAJA 02 TESORERIA) $29,118.40 $0.00 $14,510,140.49000000

17/feb./2025 (C00255) PRESTAMO A EMPLEADO  DE SUELDO DE UN MES $30,000.00 $0.00 $14,540,140.49000000

59,118.402 0.00Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (C00208) PRESTAMO PARA PAGO DE ANTICIPO DE  CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO RIGIDO CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE JESUS GARCIA EN LA LOC. DE SAN JSE DE GOMEZ
FACT A 524

$309,401.35 $0.00 $14,849,541.84000000

309,401.351 0.00Subtotal18/feb./2025

25/feb./2025 (C00263) GASTOS A COMPROBAR (CAJA 03 TESORERIA) $30,000.00 $0.00 $14,879,541.84000000

25/feb./2025 (I00145) AHORRO,INGRESOS DE LA FACTURA  4299 POR
PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00020

$570,148.38 $0.00 $15,449,690.22000000

600,148.382 0.00Subtotal25/feb./2025

28/feb./2025 (C00209) PAGO DE  ESTIMACION 01 FINIQUITO  DE LA OBRA
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO RIGIDO CON CONCRETO
HIDRAULICO EN CALLE JESUS GARCIA EN LA LOC. DE SAN
JOSE DE GOMEZ FACT 877E8

$459,434.35 $0.00 $15,909,124.57000000

28/feb./2025 (C00354) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 BASE $66.00 $0.00 $15,909,190.57000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $96.00 $0.00 $15,909,286.57000000

459,596.353 0.00Subtotal28/feb./2025
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07/mar./2025 (I00154) INGRESOS DE LA FACTURA 4303 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO24

$132,573.21 $0.00 $16,041,859.78000000

132,573.211 0.00Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (D00119) DEVOLUCION DE PAGO DE LA OBRA CONST. DE  PAVIMENTO
RIGIDO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE JESUS
GARCIA

$0.00 $768,835.70 $15,273,024.08000000

0.001 768,835.70Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (C00410) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $1,321.36 $15,271,702.72000000

11/mar./2025 (C00412) REPOSICION DE GASTOS VARIOS DIF $0.00 $7.32 $15,271,695.40000000

11/mar./2025 (E00006) PAGO DE ISR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE FEBRERO
DE 2025

$0.00 $360.00 $15,271,335.40000000

0.003 1,688.68Subtotal11/mar./2025

14/mar./2025 (C00527) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 BASE $30.00 $0.00 $15,271,365.40000000

14/mar./2025 (C00528) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 1ER Q DE MARZO DE 2025 $25.00 $0.00 $15,271,390.40000000

14/mar./2025 (C00530) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $96.00 $0.00 $15,271,486.40000000

151.003 0.00Subtotal14/mar./2025

19/mar./2025 (C00490) REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $6,038.37 $15,265,448.03000000

19/mar./2025 (C00492) GASTOS A COMPROBAR POR  REPOSICION DE GASTOS
COMPRAS DIF MUNICIPAL

$111.58 $0.00 $15,265,559.61000000

111.582 6,038.37Subtotal19/mar./2025

25/mar./2025 (I00162) AHORRO, INGRESOS DE LA FACTURA  4350  POR
PARTICIPACIONES DEL MES DE MARZO  2025 COO38

$495,668.22 $0.00 $15,761,227.83000000

495,668.221 0.00Subtotal25/mar./2025

28/mar./2025 (C00504) GASTOS A COMPROBAR  DE GASTOS DIF MUNICIPAL $30,000.00 $0.00 $15,791,227.83000000

28/mar./2025 (C00533) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 BASE $2,670.90 $0.00 $15,793,898.73000000

28/mar./2025 (C00534) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $96.00 $0.00 $15,793,994.73000000

32,766.903 0.00Subtotal28/mar./2025

3,813,722.93Total ( 1123 ) : 1,131,246.30

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

01/ene./2025 Saldo Inicial $894,845.50

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,062.64000000
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02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $895,431.77000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $895,800.90000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,018.04000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $896,387.17000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $896,756.30000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $681.34 $0.00 $897,437.64000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $478.69 $0.00 $897,916.33000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $898,133.47000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $898,502.60000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $898,719.74000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $591.17 $0.00 $899,310.91000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $899,680.04000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $900,049.17000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $900,418.30000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $900,787.43000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $695.39 $0.00 $901,482.82000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $901,851.95000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $902,221.08000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $902,590.21000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $902,959.34000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $5,606.86 $0.00 $908,566.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.07 $0.00 $908,783.27000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $909,000.41000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $909,369.54000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $909,738.67000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $511.90 $0.00 $910,250.57000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $579.22 $0.00 $910,829.79000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $343.18 $0.00 $911,172.97000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $911,542.10000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $911,911.23000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $401.94 $0.00 $912,313.17000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $912,682.30000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $401.94 $0.00 $913,084.24000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $913,453.37000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $913,822.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $914,191.63000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $423.65 $0.00 $914,615.28000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $914,984.41000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $915,201.55000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $681.83 $0.00 $915,883.38000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $916,252.51000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $916,621.64000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $916,990.77000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $917,359.90000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $896.74 $0.00 $918,256.64000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $918,625.77000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $918,994.90000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $919,364.03000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $381.23 $0.00 $919,745.26000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $920,114.39000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $920,483.52000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $920,852.65000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $921,268.65000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $921,934.65000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $923,563.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $924,229.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $924,853.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $925,519.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $926,143.20000000
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02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $926,809.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $82.00 $0.00 $926,891.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $927,000.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $927,666.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $928,290.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $928,914.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $930,246.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $930,029.06000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $929,659.93000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $929,290.80000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $929,073.66000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $928,704.53000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $928,335.40000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.34 $927,654.06000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $478.69 $927,175.37000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $926,958.23000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $926,589.10000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $926,371.96000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.17 $925,780.79000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $925,411.66000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $925,042.53000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $924,673.40000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $924,304.27000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $695.39 $923,608.88000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $923,239.75000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $922,870.62000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $922,501.49000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $922,132.36000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,606.86 $916,525.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.07 $916,308.43000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $916,091.29000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $915,722.16000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $915,353.03000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.90 $914,841.13000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $579.22 $914,261.91000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.18 $913,918.73000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $913,549.60000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $913,180.47000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $401.94 $912,778.53000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $912,409.40000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $401.94 $912,007.46000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $911,638.33000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $911,269.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $910,900.07000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.65 $910,476.42000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $910,107.29000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $909,890.15000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.83 $909,208.32000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $908,839.19000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $908,470.06000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $908,100.93000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $907,731.80000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $896.74 $906,835.06000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $906,465.93000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $906,096.80000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $905,727.67000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $381.23 $905,346.44000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $904,977.31000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $904,608.18000000
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02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $904,239.05000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $903,823.05000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $903,157.05000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $901,528.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $900,862.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $900,238.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $899,572.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $898,948.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $898,282.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.00 $898,200.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $898,091.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $897,425.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,801.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,177.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $894,845.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $420.20 $0.00 $895,265.70000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,482.84000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $557.30 $0.00 $896,040.14000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $385.42 $0.00 $896,425.56000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,516.16 $0.00 $897,941.72000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $898,158.86000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,020.27 $0.00 $899,179.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $900,679.78000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,048.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,418.06000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,787.20000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,156.34000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,525.48000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,894.62000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $237.61 $0.00 $903,132.23000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $903,349.37000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $298.59 $0.00 $903,647.96000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,017.10000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,386.24000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,755.38000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,124.52000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,493.66000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,862.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $363.40 $0.00 $906,226.20000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $463.84 $0.00 $906,690.04000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,059.18000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,428.32000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,797.46000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $908,014.60000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $908,231.74000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $908,448.88000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,818.02000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $909,035.16000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,404.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $475.54 $0.00 $909,879.84000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.12 $0.00 $910,248.96000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $414.98 $0.00 $910,663.94000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $910,881.08000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,250.22000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,619.36000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,948.81 $0.00 $913,568.17000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,140.62 $0.00 $914,708.79000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,077.93000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $915,972.75000000
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02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,341.89000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $916,559.03000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,928.17000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,297.31000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,666.45000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $406.01 $0.00 $918,072.46000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,441.60000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,810.74000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $461.97 $0.00 $919,272.71000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,641.85000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,010.99000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,380.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $921,004.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $921,108.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $921,732.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $921,843.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $267.00 $0.00 $922,110.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $923,358.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $902.00 $0.00 $924,260.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $81.42 $0.00 $924,341.55000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $924,476.55000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $925,142.55000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $925,808.55000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $926,052.84000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $926,297.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,888.40 $0.00 $928,185.53000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,888.40 $0.00 $930,073.93000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $930,739.93000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $930,850.93000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $930,961.93000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $932,293.93000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $932,959.93000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $933,625.93000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.20 $933,205.73000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $932,988.59000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.30 $932,431.29000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $385.42 $932,045.87000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,516.16 $930,529.71000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $930,312.57000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,020.27 $929,292.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $927,791.65000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,422.51000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,053.37000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,684.23000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,315.09000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,945.95000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,576.81000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.61 $925,339.20000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $925,122.06000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.59 $924,823.47000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,454.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,085.19000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,716.05000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,346.91000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,977.77000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,608.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.40 $922,245.23000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $463.84 $921,781.39000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,412.25000000
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02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,043.11000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,673.97000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $920,456.83000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $920,239.69000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $920,022.55000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,653.41000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $919,436.27000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,067.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.54 $918,591.59000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.12 $918,222.47000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.98 $917,807.49000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $917,590.35000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,221.21000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,852.07000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,948.81 $914,903.26000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,140.62 $913,762.64000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,393.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $912,498.68000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,129.54000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $911,912.40000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $911,543.26000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $911,174.12000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,804.98000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.01 $910,398.97000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,029.83000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,660.69000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $461.97 $909,198.72000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $908,829.58000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $908,460.44000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $908,091.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $907,467.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $907,363.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,739.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $906,628.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.00 $906,361.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $905,113.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $902.00 $904,211.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.42 $904,129.88000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $903,994.88000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $903,328.88000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $902,662.88000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $902,418.59000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $902,174.30000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.40 $900,285.90000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.40 $898,397.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $897,731.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $897,620.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $897,509.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $896,177.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $895,511.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $894,845.50000000

74,181.13288 74,181.13Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,170.06000000
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03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,539.20000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,756.34000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,125.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,494.62000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $897,711.76000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,080.90000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $898,298.04000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $898,515.18000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,884.32000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $899,101.46000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,470.60000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $899,687.74000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,056.88000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,117.09 $0.00 $901,173.97000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $901,391.11000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $507.25 $0.00 $901,898.36000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $594.15 $0.00 $902,492.51000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,861.65000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,230.79000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,599.93000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,969.07000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,338.21000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,707.35000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,076.49000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,445.63000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,814.77000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,183.91000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $906,401.05000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,770.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $791.15 $0.00 $907,561.34000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $907,930.47000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,299.61000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,668.75000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,037.89000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $909,255.03000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,624.17000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $258.74 $0.00 $909,882.91000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $910,777.73000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $911,672.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,041.69000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $913,542.34000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,911.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $450.10 $0.00 $914,361.58000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,730.72000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,099.86000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,469.00000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,838.14000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,207.28000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,576.42000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,945.56000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,314.70000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,683.84000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,052.98000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $67,968.75 $0.00 $986,021.73000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $986,390.87000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $986,760.01000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $986,977.15000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $987,346.29000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $989,532.37000000
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03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $989,901.51000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $990,270.65000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $398.90 $0.00 $990,669.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $991,038.69000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $558.62 $0.00 $991,597.31000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $991,814.45000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $992,183.59000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $992,552.73000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $992,921.87000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $993,291.01000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $993,660.15000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $594.43 $0.00 $994,254.58000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.07 $0.00 $994,623.65000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $994,992.65000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $640.61 $0.00 $995,633.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $996,257.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $996,923.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $997,547.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $998,213.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $998,837.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $999,081.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $999,747.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,000,371.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,001,037.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $1,001,200.41000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,886.40 $0.00 $1,003,086.81000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,003,752.81000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $1,004,349.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,005,015.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $656.00 $0.00 $1,005,671.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $1,006,076.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $1,006,526.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,007,192.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,007,816.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,008,440.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $1,008,720.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,389.00 $0.00 $1,011,109.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $1,014,553.24000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $1,016,977.24000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,017,601.24000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $810.00 $0.00 $1,018,411.24000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,018,042.10000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,017,672.96000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,017,303.82000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,017,086.68000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,016,717.54000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,016,500.40000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,016,131.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,015,762.12000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,015,544.98000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,015,175.84000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,014,958.70000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,014,741.56000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,014,372.42000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,014,155.28000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,013,786.14000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,013,569.00000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,013,199.86000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,117.09 $1,012,082.77000000
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03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,011,865.63000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.25 $1,011,358.38000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.15 $1,010,764.23000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,010,395.09000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,010,025.95000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,009,656.81000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,009,287.67000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,008,918.53000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,008,549.39000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,008,180.25000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,007,811.11000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,007,441.97000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,007,072.83000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,006,855.69000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,006,486.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.15 $1,005,695.40000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,005,326.27000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,004,957.13000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,004,587.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,004,218.85000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,004,001.71000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,003,632.57000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.74 $1,003,373.83000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,002,479.01000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,001,584.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,001,215.05000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $999,714.40000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $999,345.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.10 $998,895.16000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $998,526.02000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $998,156.88000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $997,787.74000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $997,418.60000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $997,049.46000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,680.32000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,311.18000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $995,942.04000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $995,572.90000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $995,203.76000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,968.75 $927,235.01000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,865.87000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,496.73000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $926,279.59000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,910.45000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $923,724.37000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,355.23000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,986.09000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.90 $922,587.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,218.05000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $558.62 $921,659.43000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $921,442.29000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,073.15000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,704.01000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,334.87000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,965.73000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,596.59000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.43 $919,002.16000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.07 $918,633.09000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $918,264.09000000
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03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $640.61 $917,623.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $916,999.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $916,333.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $915,709.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $915,043.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $914,419.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $914,175.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $913,509.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $912,885.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $912,219.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $912,056.33000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,886.40 $910,169.93000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $909,503.93000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $908,906.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $908,240.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.00 $907,584.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $907,179.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $906,729.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $906,063.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,439.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,815.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $904,535.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,389.00 $902,146.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $898,703.50000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $896,279.50000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $895,655.50000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $810.00 $894,845.50000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $895,214.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $895,583.76000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,800.90000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $896,170.03000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,387.17000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,756.31000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,125.45000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $897,494.58000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $897,863.71000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $898,232.84000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $898,765.23000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $899,297.62000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $899,666.75000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $900,035.88000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,405.02000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $900,774.15000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $901,668.97000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $902,038.10000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $902,407.23000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $902,624.37000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $902,993.50000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $903,525.89000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $903,895.02000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $904,112.16000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $904,481.29000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $904,698.43000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $905,230.82000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $905,763.21000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $906,132.34000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $907,027.16000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $2,082.94 $0.00 $909,110.10000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $909,479.23000000
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03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $282.40 $0.00 $909,761.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $910,130.76000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $910,499.89000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $910,869.02000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $911,238.15000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $911,455.29000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $911,672.43000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $911,889.57000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $912,258.70000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $912,627.83000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $912,844.97000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $913,214.10000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $913,583.23000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $913,952.36000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $914,321.49000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $914,690.62000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $915,059.75000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $915,428.88000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $915,646.02000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $258.54 $0.00 $915,904.56000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $760.78 $0.00 $916,665.34000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $917,034.47000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $551.34 $0.00 $917,585.81000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $681.04 $0.00 $918,266.85000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,293.04 $0.00 $919,559.89000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $614.23 $0.00 $920,174.12000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $920,543.25000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $3,123.23 $0.00 $923,666.48000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $924,035.61000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $924,659.61000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $925,028.74000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $598.22 $0.00 $925,626.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $926,292.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $926,500.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $927,166.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $928,498.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $929,164.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $929,580.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $930,204.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $930,600.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $931,198.09000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $932,283.79000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $932,880.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $933,546.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $933,650.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,326.00 $0.00 $934,976.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $774.00 $0.00 $935,750.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $936,374.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $936,998.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $937,664.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $938,262.05000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $937,892.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $937,523.79000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $937,306.65000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $936,937.52000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $936,720.38000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,351.24000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,982.10000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $935,612.97000000
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03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $935,243.84000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $934,874.71000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $934,342.32000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $933,809.93000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $933,440.80000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $933,071.67000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,702.53000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $932,333.40000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $931,438.58000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $931,069.45000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $930,700.32000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $930,483.18000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $930,114.05000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $929,581.66000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $929,212.53000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $928,995.39000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $928,626.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $928,409.12000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $927,876.73000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $927,344.34000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $926,975.21000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $926,080.39000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,082.94 $923,997.45000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $923,628.32000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.40 $923,345.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $922,976.79000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $922,607.66000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $922,238.53000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $921,869.40000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $921,652.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $921,435.12000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $921,217.98000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $920,848.85000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $920,479.72000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $920,262.58000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $919,893.45000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $919,524.32000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $919,155.19000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $918,786.06000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $918,416.93000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $918,047.80000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $917,678.67000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $917,461.53000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.54 $917,202.99000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.78 $916,442.21000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $916,073.08000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $551.34 $915,521.74000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.04 $914,840.70000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,293.04 $913,547.66000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.23 $912,933.43000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $912,564.30000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,123.23 $909,441.07000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $909,071.94000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,447.94000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $908,078.81000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $598.22 $907,480.59000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $906,814.59000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $906,606.59000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $905,940.59000000
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MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $904,608.59000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $903,942.59000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $903,526.59000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,902.59000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $902,506.59000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $901,909.46000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $900,823.76000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $900,226.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $899,560.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $899,456.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,326.00 $898,130.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.00 $897,356.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,732.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,108.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $895,442.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $894,845.50000000

166,982.29374 166,982.29Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,322.06000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,691.20000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,060.34000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,429.48000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,798.62000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $371.46 $0.00 $898,170.08000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,539.22000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,908.36000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $899,803.18000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $900,020.32000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,389.46000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,758.60000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $901,653.42000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $500.11 $0.00 $902,153.53000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $902,370.67000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,739.81000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,140.33 $0.00 $903,880.14000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $596.90 $0.00 $904,477.04000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,846.18000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,215.32000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,652.01 $0.00 $906,867.33000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $907,762.15000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,131.29000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,500.43000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,869.57000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,238.71000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,607.85000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,976.99000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,346.13000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,715.27000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,084.41000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $911,979.23000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,348.37000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,717.51000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,086.65000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,455.79000000
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05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $914,079.79000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $915,153.79000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $915,819.79000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $918,243.79000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,874.65000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,505.51000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,136.37000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,767.23000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,398.09000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,028.95000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,659.81000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,290.67000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.46 $914,919.21000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,550.07000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,180.93000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $913,286.11000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $913,068.97000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,699.83000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,330.69000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $911,435.87000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.11 $910,935.76000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $910,718.62000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,349.48000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,140.33 $909,209.15000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $596.90 $908,612.25000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $908,243.11000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $907,873.97000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,652.01 $906,221.96000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $905,327.14000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $904,958.00000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $904,588.86000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $904,219.72000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $903,850.58000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $903,481.44000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $903,112.30000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $902,743.16000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $902,374.02000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $902,004.88000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $901,110.06000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $900,740.92000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $900,371.78000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $900,002.64000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $899,633.50000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $899,009.50000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $897,935.50000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $897,269.50000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $894,845.50000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $895,214.63000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $889.61 $0.00 $896,104.24000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,321.38000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $495.65 $0.00 $896,817.03000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $897,186.16000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $897,555.29000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $503.60 $0.00 $898,058.89000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $898,428.02000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $898,797.15000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $899,166.28000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $899,535.41000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $899,752.55000000
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05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $900,121.68000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $900,490.81000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $900,859.94000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $901,077.08000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $901,446.21000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $901,815.34000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $902,184.47000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $902,553.60000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $902,922.73000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $903,291.86000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $903,660.99000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $904,030.12000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $904,399.25000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $904,768.38000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $905,137.51000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $905,506.64000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $906,130.64000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $907,462.64000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $908,086.64000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $908,710.64000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $908,341.51000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $889.61 $907,451.90000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $907,234.76000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.65 $906,739.11000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $906,369.98000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $906,000.85000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.60 $905,497.25000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $905,128.12000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $904,758.99000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $904,389.86000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $904,020.73000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $903,803.59000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $903,434.46000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $903,065.33000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $902,696.20000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $902,479.06000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $902,109.93000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $901,740.80000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $901,371.67000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $901,002.54000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $900,633.41000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $900,264.28000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $899,895.15000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $899,526.02000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $899,156.89000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $898,787.76000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $898,418.63000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $898,049.50000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $897,425.50000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $896,093.50000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $895,469.50000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $894,845.50000000

37,263.43150 37,263.43Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $895,837.49000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $896,054.49000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,423.63000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,792.77000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,161.91000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $897,379.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,748.19000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,117.33000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,486.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,855.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,224.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,593.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,963.03000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,332.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,701.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,070.45000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,439.59000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,808.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,177.87000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $902,395.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,764.15000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,133.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,502.43000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $327.59 $0.00 $903,830.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,199.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,568.30000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,937.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,306.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $4,372.97 $0.00 $909,679.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,048.69000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $482.94 $0.00 $910,531.63000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $910,748.77000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,117.91000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,487.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,856.19000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,225.33000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.84 $0.00 $913,120.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,489.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,858.45000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,227.59000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,596.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,965.87000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,335.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,704.15000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,073.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,442.43000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,811.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $917,706.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,075.53000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $553.00 $0.00 $918,628.53000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $918,845.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,214.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $922,163.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,532.43000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,901.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,270.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $656.61 $0.00 $923,927.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $924,296.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $924,513.46000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,882.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,251.74000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,620.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,990.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $880.05 $0.00 $926,870.07000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $504.81 $0.00 $927,374.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,744.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,113.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,482.30000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,851.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $929,068.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,437.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,806.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,176.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,545.14000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,914.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $380.48 $0.00 $931,294.76000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,663.90000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,033.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,402.18000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,771.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,140.46000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,509.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,878.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,247.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $934,465.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,834.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,203.30000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,572.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,941.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $936,310.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $936,679.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $937,049.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $937,418.14000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $937,787.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $938,156.42000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $938,373.56000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $938,590.70000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $938,807.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $939,176.98000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $939,546.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $549.73 $0.00 $940,095.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $940,464.99000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $732.49 $0.00 $941,197.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $941,566.62000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $941,935.76000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $942,304.90000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $942,674.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $943,043.18000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $943,938.03000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $944,307.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $944,676.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $945,045.45000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $945,414.59000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $945,783.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $946,152.87000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $946,522.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $946,891.15000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $947,108.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $947,477.43000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $704.75 $0.00 $948,182.18000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $948,551.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $948,920.46000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $949,289.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $949,658.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $949,875.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $950,093.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $950,987.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $951,665.52000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $895.82 $0.00 $952,561.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $952,930.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $953,419.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,782.11 $0.00 $956,201.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $489.00 $0.00 $956,690.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $957,314.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $957,938.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $958,562.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $959,894.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $961,418.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $962,042.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $962,666.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $964,593.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $965,593.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $966,259.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $966,519.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,060.96 $0.00 $968,580.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $969,204.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $969,870.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $970,009.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $970,606.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $971,800.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $972,874.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $973,498.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $973,742.93000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $974,106.93000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $976,034.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $976,278.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $976,902.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $977,568.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $978,900.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $980,528.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $981,152.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $981,602.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $982,226.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $982,850.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $983,058.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $983,682.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $984,306.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $985,380.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $986,712.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $987,336.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $987,739.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $988,739.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $989,363.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $990,695.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $992,027.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $992,693.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $993,317.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $993,983.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $995,541.89000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $995,811.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $499.50 $0.00 $996,311.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $996,475.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $997,475.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $997,106.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $996,483.40000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $996,266.40000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $995,897.26000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $995,528.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $995,158.98000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $994,941.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $994,572.70000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $994,203.56000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $993,834.42000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $993,465.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $993,096.14000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $992,727.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $992,357.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $991,988.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $991,619.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $991,250.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $990,881.30000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $990,512.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $990,143.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $989,925.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $989,556.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $989,187.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,818.46000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.59 $988,490.87000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,121.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,752.59000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,383.45000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,014.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,372.97 $982,641.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $982,272.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.94 $981,789.26000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $981,572.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $981,202.98000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $980,833.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $980,464.70000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $980,095.56000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.84 $979,200.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $978,831.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $978,462.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $978,093.30000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $977,724.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $977,355.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $976,985.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $976,616.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $976,247.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $975,878.46000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $975,509.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $974,614.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $974,245.36000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.00 $973,692.36000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $973,475.22000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $973,106.08000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $970,157.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,788.46000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,419.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,050.18000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.61 $968,393.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $968,024.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $967,807.43000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $967,438.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $967,069.15000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $966,700.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $966,330.87000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.05 $965,450.82000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $504.81 $964,946.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,576.87000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,207.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,838.59000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,469.45000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $963,252.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,883.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,514.03000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,144.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,775.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,406.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.48 $961,026.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $960,656.99000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $960,287.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,918.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,549.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,180.43000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,811.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,442.15000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,073.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $957,855.87000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,486.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,117.59000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,748.45000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,379.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,010.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,641.03000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,271.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,902.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,533.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,164.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $953,947.33000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $953,730.19000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $953,513.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,143.91000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,774.77000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.73 $952,225.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $951,855.90000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.49 $951,123.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,754.27000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,385.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,015.99000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,646.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,277.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $948,382.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,013.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,644.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,275.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,906.30000000

Page 71



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,537.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,168.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,798.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,429.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $945,212.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,843.46000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $704.75 $944,138.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,769.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,400.43000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,031.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,662.15000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,445.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,227.87000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $941,333.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $940,655.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.82 $939,759.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,390.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $938,901.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,782.11 $936,119.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $489.00 $935,630.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $935,006.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $934,382.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $933,758.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $932,426.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $930,902.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $930,278.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $929,654.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $927,727.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $926,727.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $926,061.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $925,801.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.96 $923,740.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $923,116.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $922,450.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $922,311.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $921,714.52000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $920,520.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $919,446.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $918,822.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $918,577.96000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $918,213.96000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $916,286.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $916,042.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $915,418.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $914,752.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $913,420.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $911,792.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $911,168.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $910,718.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $910,094.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $909,470.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $909,262.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,638.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,014.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $906,940.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $905,608.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,984.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $904,581.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $903,581.00000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,957.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $901,625.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $900,293.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $899,627.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $899,003.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $898,337.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $896,779.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $896,509.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.50 $896,009.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $895,845.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $894,845.50000000

102,629.89368 102,629.89Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,062.64000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,431.78000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $896,326.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,695.74000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $450.01 $0.00 $897,145.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,514.89000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,884.03000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,253.17000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,622.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,991.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $280.57 $0.00 $899,272.02000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,641.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $899,858.30000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,227.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,596.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,965.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $902,466.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $903,103.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $554.30 $0.00 $903,658.17000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $903,875.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,244.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $904,461.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $905,356.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $906,251.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,620.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,989.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,358.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,727.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,096.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,466.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,835.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,204.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,573.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,942.69000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,311.83000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,680.97000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,050.11000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,419.25000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,788.39000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,157.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $912,374.67000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,743.81000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,112.95000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $432.67 $0.00 $913,545.62000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $466.30 $0.00 $914,011.92000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $914,906.74000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,275.88000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $916,170.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $917,065.52000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $917,960.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $918,855.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $919,749.98000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,119.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,488.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,857.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,226.54000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $474.23 $0.00 $921,700.77000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $617.69 $0.00 $922,318.46000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,687.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $688.35 $0.00 $923,375.95000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $923,593.09000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $923,810.23000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,179.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,548.51000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,917.65000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,286.79000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,655.93000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,025.07000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $926,242.21000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,611.35000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,980.49000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,349.63000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,718.77000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,087.91000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,457.05000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,826.19000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $895.85 $0.00 $929,722.04000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $929,939.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $930,156.32000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $476.84 $0.00 $930,633.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,002.30000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,371.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,740.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $931,957.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,326.86000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,696.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,065.14000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,434.28000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,803.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $934,020.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,389.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,758.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $934,975.98000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,345.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,290.00 $0.00 $936,635.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $568.75 $0.00 $937,203.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $937,573.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $485.51 $0.00 $938,058.52000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $938,427.66000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $497.82 $0.00 $938,925.48000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $939,142.62000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $939,511.76000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $939,728.90000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $940,098.04000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $940,315.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $944,108.02000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $947,900.86000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $948,270.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $516.75 $0.00 $948,786.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $949,155.89000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $842.07 $0.00 $949,997.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $950,367.10000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $954,159.94000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $954,529.08000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $958,321.92000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $958,691.06000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $959,060.20000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $505.24 $0.00 $959,565.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $959,934.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $960,303.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $960,672.86000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $961,042.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $961,411.14000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $961,780.28000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $962,149.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $962,518.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $648.80 $0.00 $963,167.36000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $963,536.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $317.26 $0.00 $963,853.76000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $964,222.90000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $439.82 $0.00 $964,662.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $968,455.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $968,767.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $969,217.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $969,633.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $969,945.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $970,257.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $970,637.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $971,261.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $971,885.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $972,509.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $973,133.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $435.95 $0.00 $973,569.51000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $974,901.51000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $974,913.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $975,347.73000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $438.28 $0.00 $975,786.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $976,452.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,366.00 $0.00 $977,818.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $978,110.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $978,734.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $979,358.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $979,982.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $980,274.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $980,816.86000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $981,816.86000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $982,413.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $983,608.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $984,232.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $758.00 $0.00 $984,990.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $0.00 $986,205.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,389.00 $0.00 $988,594.26000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $989,668.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $990,334.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,366.00 $0.00 $991,700.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,526.04 $0.00 $993,226.30000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $993,237.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $993,888.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $994,328.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,968.00 $0.00 $996,296.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $996,400.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $4,810.00 $0.00 $1,001,210.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $4,880.00 $0.00 $1,006,090.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $536.00 $0.00 $1,006,626.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,007,169.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $1,007,180.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $1,007,831.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $886.50 $0.00 $1,008,718.21000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,008,501.07000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,008,131.93000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,007,237.11000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,006,867.97000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.01 $1,006,417.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,006,048.82000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,005,679.68000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,005,310.54000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,004,941.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,004,572.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.57 $1,004,291.69000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,003,922.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,003,705.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,003,336.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,002,967.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,002,597.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,001,097.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $1,000,459.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.30 $999,905.54000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $999,688.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $999,319.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $999,102.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $998,207.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $997,312.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,943.28000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,574.14000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,205.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $995,835.86000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $995,466.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $995,097.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $994,728.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $994,359.30000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $993,990.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $993,621.02000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $993,251.88000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $992,882.74000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $992,513.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $992,144.46000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $991,775.32000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $991,406.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $991,189.04000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $990,819.90000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $990,450.76000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.67 $990,018.09000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.30 $989,551.79000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $988,656.97000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,287.83000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $987,393.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $986,498.19000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $985,603.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $984,708.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $983,813.73000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $983,444.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $983,075.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $982,706.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $982,337.17000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.23 $981,862.94000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.69 $981,245.25000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $980,876.11000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $688.35 $980,187.76000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $979,970.62000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $979,753.48000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $979,384.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $979,015.20000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $978,646.06000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $978,276.92000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $977,907.78000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $977,538.64000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $977,321.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $976,952.36000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $976,583.22000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $976,214.08000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $975,844.94000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $975,475.80000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $975,106.66000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $974,737.52000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.85 $973,841.67000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $973,624.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $973,407.39000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.84 $972,930.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $972,561.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $972,192.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $971,823.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $971,605.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $971,236.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $970,867.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $970,498.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $970,129.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,760.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $969,543.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,174.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $968,804.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $968,587.73000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $968,218.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,290.00 $966,928.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $568.75 $966,359.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $965,990.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $485.51 $965,505.19000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $965,136.05000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $497.82 $964,638.23000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $964,421.09000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,051.95000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $963,834.81000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,465.67000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $963,248.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $959,455.69000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $955,662.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,293.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.75 $954,776.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,407.82000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $842.07 $953,565.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,196.61000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $949,403.77000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,034.63000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $945,241.79000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,872.65000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,503.51000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.24 $943,998.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,629.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,259.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,890.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,521.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,152.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,783.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,414.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,045.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.80 $940,396.35000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,027.21000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $317.26 $939,709.95000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,340.81000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.82 $938,900.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $935,108.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $934,796.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $934,346.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $933,930.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $933,618.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $933,306.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $932,926.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $932,302.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $931,678.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $931,054.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $930,430.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.95 $929,994.20000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $928,662.20000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $928,650.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $928,215.98000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $438.28 $927,777.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $927,111.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,366.00 $925,745.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $925,453.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $924,829.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $924,205.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $923,581.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $923,289.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $922,746.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $921,746.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $921,149.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $919,955.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $919,331.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.00 $918,573.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,215.00 $917,358.45000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,389.00 $914,969.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $913,895.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $913,229.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,366.00 $911,863.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,526.04 $910,337.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $910,326.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $909,675.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $909,235.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,968.00 $907,267.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $907,163.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,810.00 $902,353.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,880.00 $897,473.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $536.00 $896,937.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $896,394.28000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $896,383.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $895,732.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $886.50 $894,845.50000000

113,872.71356 113,872.71Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $896,715.29000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $898,215.94000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $254.51 $0.00 $898,470.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,839.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $557.11 $0.00 $899,396.70000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,765.84000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,134.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $901,029.80000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,398.94000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $901,616.08000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,985.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,354.36000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,723.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $902,940.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,309.78000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,678.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $439.96 $0.00 $904,118.88000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,488.02000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $904,705.16000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,074.30000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,443.44000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,283.52 $0.00 $906,726.96000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $908,227.61000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,720.18 $0.00 $909,947.79000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $911,448.44000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $912,949.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,536.35 $0.00 $914,485.44000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $915,380.26000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,749.40000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $915,966.54000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $916,861.36000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,230.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $917,447.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,816.78000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,185.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $918,403.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,772.20000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $918,989.34000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,358.48000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,727.62000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $3,575.68 $0.00 $923,303.30000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,150.54 $0.00 $924,453.84000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,822.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,192.12000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,561.26000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,930.40000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $926,147.54000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $926,364.68000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $590.72 $0.00 $926,955.40000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,324.54000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $927,541.68000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,910.82000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,279.96000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,649.10000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $928,866.24000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $602.63 $0.00 $929,468.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $929,686.01000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,055.15000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,424.29000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $931,924.94000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $527.64 $0.00 $932,452.58000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,821.72000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,190.86000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,560.00000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,929.14000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,298.28000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $15,875.66 $0.00 $950,173.94000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $502.17 $0.00 $950,676.11000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $950,893.25000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $951,262.39000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $953,448.47000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $955,634.55000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $956,003.69000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $956,372.83000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $957,267.65000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $7,609.04 $0.00 $964,876.69000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $965,245.83000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $965,614.97000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $965,984.11000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $966,353.25000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $966,570.39000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $966,939.53000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $967,308.67000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $967,677.81000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $968,046.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $386.67 $0.00 $968,433.62000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,971.94 $0.00 $970,405.56000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $970,774.70000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $970,991.84000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $491.05 $0.00 $971,482.89000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $971,852.03000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $972,221.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $972,590.31000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $972,959.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $973,328.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $973,762.87000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $974,197.15000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $974,209.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $974,643.37000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $975,077.65000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $975,089.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $975,523.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $977,263.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $978,337.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $978,961.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $979,253.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $979,919.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $980,127.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $0.00 $981,951.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $982,617.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $983,241.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $849.00 $0.00 $984,090.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $985,164.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $985,788.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $986,412.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $987,036.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $987,556.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $991,000.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $537.42 $0.00 $991,537.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $166.00 $0.00 $991,703.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $992,327.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $992,535.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,312.00 $0.00 $993,847.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $994,387.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $763.00 $0.00 $995,150.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $994,781.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $993,280.80000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $991,780.15000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.51 $991,525.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $991,156.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.11 $990,599.39000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $990,230.25000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $989,861.11000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $988,966.29000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,597.15000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $988,380.01000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,010.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,641.73000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,272.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $987,055.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $986,686.31000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $986,317.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.96 $985,877.21000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $985,508.07000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $985,290.93000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $984,921.79000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $984,552.65000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.52 $983,269.13000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $981,768.48000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,720.18 $980,048.30000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $978,547.65000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $977,047.00000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,536.35 $975,510.65000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $974,615.83000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $974,246.69000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $974,029.55000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $973,134.73000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $972,765.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $972,548.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $972,179.31000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $971,810.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $971,593.03000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $971,223.89000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $971,006.75000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $970,637.61000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $970,268.47000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.68 $966,692.79000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,150.54 $965,542.25000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $965,173.11000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,803.97000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,434.83000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,065.69000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $963,848.55000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $963,631.41000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.72 $963,040.69000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,671.55000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $962,454.41000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,085.27000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,716.13000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,346.99000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $961,129.85000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $602.63 $960,527.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $960,310.08000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,940.94000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,571.80000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $958,071.15000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.64 $957,543.51000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,174.37000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,805.23000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,436.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,066.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,697.81000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,875.66 $939,822.15000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $502.17 $939,319.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $939,102.84000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,733.70000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $936,547.62000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $934,361.54000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,992.40000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,623.26000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $932,728.44000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,609.04 $925,119.40000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,750.26000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,381.12000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,011.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,642.84000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $923,425.70000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,056.56000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,687.42000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,318.28000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,949.14000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $386.67 $921,562.47000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,971.94 $919,590.53000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,221.39000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $919,004.25000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $491.05 $918,513.20000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,144.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,774.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,405.78000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,036.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,667.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $916,233.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $915,798.94000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $915,787.00000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $915,352.72000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $914,918.44000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $914,906.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $914,472.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $912,732.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $911,658.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $911,034.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $910,742.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $910,076.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $909,868.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,824.00 $908,044.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $907,378.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,754.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $849.00 $905,905.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $904,831.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,207.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $903,583.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,959.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $902,439.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $898,995.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $537.42 $898,458.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.00 $898,292.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $897,668.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $897,460.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.00 $896,148.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $895,608.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $763.00 $894,845.50000000

100,305.09252 100,305.09Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,062.64000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,279.78000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,648.92000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,018.06000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,387.20000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,756.34000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,125.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,494.62000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $898,344.62000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,713.76000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,082.90000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $899,977.72000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $900,194.86000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,564.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,933.14000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,302.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $902,197.10000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $903,091.92000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $376.47 $0.00 $903,468.39000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,837.53000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,206.67000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,188.87 $0.00 $905,395.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $906,290.36000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $907,185.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,554.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,923.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $908,818.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,187.42000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,980.10 $0.00 $912,167.52000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,536.66000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $913,431.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,800.62000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,169.76000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.80 $0.00 $915,064.56000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $456.46 $0.00 $915,521.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $917,707.10000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $918,601.92000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,971.06000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $919,865.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,235.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,604.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,973.30000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $921,190.44000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,559.58000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,928.72000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,297.86000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,667.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $922,884.14000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $923,101.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,470.42000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,839.56000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,208.70000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $924,425.84000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $844.36 $0.00 $925,270.20000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,639.34000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,008.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $597.14 $0.00 $926,605.62000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,974.76000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,343.90000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,713.04000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,082.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,451.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,820.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,189.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,558.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,927.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,297.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,666.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $214.14 $0.00 $930,880.30000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $526.00 $0.00 $931,406.30000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,775.44000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $932,453.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,822.26000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $385.68 $0.00 $933,207.94000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,577.08000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,946.22000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $934,163.36000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $937,956.20000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $938,325.34000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $938,694.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $939,063.62000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $939,432.76000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $496.53 $0.00 $939,929.29000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $940,298.43000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $941,799.08000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $942,016.22000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $942,385.36000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $3,624.80 $0.00 $946,010.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $948,617.87000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $948,835.04000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $388.27 $0.00 $949,223.31000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $949,592.45000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $949,961.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $950,377.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $950,669.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $951,293.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $951,585.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $958.00 $0.00 $952,543.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $953,167.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $846.00 $0.00 $954,013.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $954,325.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $954,949.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $955,105.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $956,179.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $958,106.71000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $958,273.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $959,347.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $960,013.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $960,268.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,788.00 $0.00 $963,056.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $963,110.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $963,734.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $966,158.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $967,490.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $654.00 $0.00 $968,144.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $968,279.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $968,684.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $968,928.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $970,452.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $970,563.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $970,346.36000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $970,129.22000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,760.08000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,390.94000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,021.80000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $968,652.66000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $968,283.52000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $967,914.38000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $967,064.38000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $966,695.24000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $966,326.10000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $965,431.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $965,214.14000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,845.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,475.86000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,106.72000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $963,211.90000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $962,317.08000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.47 $961,940.61000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,571.47000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,202.33000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.87 $960,013.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $959,118.64000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $958,223.82000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,854.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,485.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $956,590.72000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,221.58000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,980.10 $953,241.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,872.34000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $951,977.52000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $951,608.38000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $951,239.24000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.80 $950,344.44000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.46 $949,887.98000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $947,701.90000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $946,807.08000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,437.94000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $945,543.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,173.98000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,804.84000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,435.70000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $944,218.56000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,849.42000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,480.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,111.14000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,742.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,524.86000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,307.72000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,938.58000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,569.44000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,200.30000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $940,983.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $844.36 $940,138.80000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,769.66000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,400.52000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.14 $938,803.38000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,434.24000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,065.10000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,695.96000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,326.82000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,957.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,588.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,219.40000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,850.26000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,481.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,111.98000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,742.84000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.14 $934,528.70000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $526.00 $934,002.70000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,633.56000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $932,955.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,586.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $385.68 $932,201.06000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,831.92000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,462.78000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $931,245.64000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $927,452.80000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,083.66000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,714.52000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,345.38000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,976.24000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.53 $925,479.71000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,110.57000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $923,609.92000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $923,392.78000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,023.64000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,624.80 $919,398.84000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $916,791.13000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $916,573.96000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.27 $916,185.69000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,816.55000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,447.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $915,031.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $914,739.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $914,115.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $913,823.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.00 $912,865.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $912,241.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $846.00 $911,395.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $911,083.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $910,459.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $910,303.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $909,229.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $907,302.29000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $907,135.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $906,061.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $905,395.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $905,140.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,788.00 $902,352.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $902,298.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $901,674.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $899,250.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $897,918.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $654.00 $897,264.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $897,129.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $896,724.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $896,480.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $894,956.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $894,845.50000000

75,718.00240 75,718.00Subtotal09/ene./2025

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $896,170.09000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,539.23000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $896,756.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,125.54000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,494.68000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,863.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,232.96000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,602.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,971.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,340.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,709.52000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,078.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,447.80000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,816.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $901,711.86000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,081.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,450.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,819.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,188.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,557.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,926.70000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,295.84000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,664.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,034.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,403.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $906,298.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $907,193.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $908,088.02000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $908,982.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,352.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,620.53 $0.00 $910,972.61000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,341.75000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,710.89000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,080.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $513.06 $0.00 $912,593.09000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $525.69 $0.00 $913,118.78000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $913,335.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $914,230.84000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $915,125.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $916,020.68000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $916,915.60000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,284.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,653.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $917,871.05000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,240.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,609.33000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,978.47000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $2,204.72 $0.00 $921,183.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $693.71 $0.00 $921,876.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,246.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $474.40 $0.00 $922,720.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,089.58000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $923,306.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,675.86000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,045.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,414.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,783.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,152.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $926,653.07000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $617.64 $0.00 $927,270.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,639.85000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $927,856.99000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,226.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,595.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,964.41000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,333.55000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,702.69000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $930,340.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,709.33000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,078.47000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $671.85 $0.00 $931,750.32000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,119.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,488.60000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,857.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $933,226.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $397.29 $0.00 $933,624.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $933,841.30000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,210.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $626.36 $0.00 $934,836.80000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $935,053.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,423.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $935,792.21000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $936,161.34000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,447.84 $0.00 $937,609.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,765.07 $0.00 $939,374.25000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $849.43 $0.00 $940,223.68000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $689.25 $0.00 $940,912.93000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $941,282.07000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $487.96 $0.00 $941,770.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $942,139.17000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,868.66 $0.00 $944,007.83000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $944,376.97000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $944,594.11000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $944,963.25000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $945,180.39000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $945,549.53000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $945,918.67000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.04 $0.00 $946,569.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $946,938.85000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $947,307.99000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $947,677.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $947,894.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $948,263.41000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $948,480.55000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $948,697.69000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $822.79 $0.00 $949,520.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $513.18 $0.00 $950,033.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $950,402.80000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $950,771.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $951,141.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $951,358.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $951,727.36000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $952,096.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $952,465.64000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $952,834.78000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $953,203.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $953,827.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $954,160.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $954,826.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $955,450.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $956,074.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $956,617.77000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $956,628.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $957,280.05000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $957,822.90000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $957,833.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $958,485.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,140.00 $0.00 $959,625.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $959,636.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $960,287.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $960,830.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $593.00 $0.00 $961,423.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $593.00 $0.00 $962,016.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $962,640.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $962,651.17000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $963,302.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $963,845.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $964,053.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $964,261.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $965,335.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $965,543.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $966,167.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $593.00 $0.00 $966,760.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $967,384.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $968,458.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $969,124.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,566.33 $0.00 $970,690.77000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $970,701.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $971,135.91000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $971,759.91000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $972,383.91000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $972,628.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $973,702.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $974,368.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $975,034.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $975,278.47000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $977,205.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $977,449.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $977,694.15000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $2,782.11 $0.00 $980,476.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $811.50 $0.00 $981,287.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $981,341.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $981,746.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $543.00 $0.00 $982,289.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $984,216.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $984,461.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $986,388.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $436.00 $0.00 $986,824.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $760.00 $0.00 $987,584.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $988,584.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $990,511.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $410.00 $0.00 $990,921.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $992,479.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $992,110.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $991,741.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $991,371.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $991,154.81000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $990,785.67000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $990,568.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $990,199.36000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $989,830.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $989,461.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $989,091.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,722.80000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,353.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,984.52000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,615.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,246.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $986,877.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $986,507.96000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $985,613.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $985,243.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $984,874.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $984,505.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $984,136.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $983,767.34000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $983,398.20000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $983,029.06000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $982,659.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $982,290.78000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $981,921.64000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $981,026.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $980,131.80000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $979,236.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $978,341.96000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $977,972.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,620.53 $976,352.29000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $975,983.15000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $975,614.01000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $975,244.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.06 $974,731.81000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.69 $974,206.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $973,988.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $973,094.06000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $972,199.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $971,304.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $970,409.30000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $970,040.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,671.02000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $969,453.85000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,084.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $968,715.57000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $968,346.43000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.72 $966,141.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $693.71 $965,448.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $965,078.86000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.40 $964,604.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,235.32000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $964,018.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,649.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,279.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,910.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,541.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,172.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $960,671.83000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.64 $960,054.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,685.05000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $959,467.91000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,098.77000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,729.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,360.49000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,991.35000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,622.21000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $956,984.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,615.57000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,246.43000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $671.85 $955,574.58000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,205.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,836.30000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,467.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $954,098.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $397.29 $953,700.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $953,483.60000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,114.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.36 $952,488.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $952,270.96000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $951,901.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $951,532.69000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $951,163.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,447.84 $949,715.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,765.07 $947,950.65000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $849.43 $947,101.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $689.25 $946,411.97000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,042.83000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.96 $945,554.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,185.73000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,868.66 $943,317.07000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,947.93000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,730.79000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,361.65000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,144.51000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,775.37000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,406.23000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.04 $940,755.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,386.05000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,016.91000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,647.77000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $939,430.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,061.49000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $938,844.35000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $938,627.21000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.79 $937,804.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.18 $937,291.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,922.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,552.96000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,183.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $935,966.68000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,597.54000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,228.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,859.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,490.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,120.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $933,496.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $933,163.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $932,497.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $931,873.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $931,249.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $930,707.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $930,696.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $930,044.85000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $929,502.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $929,491.14000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $928,839.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,140.00 $927,699.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $927,688.86000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $927,037.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $926,494.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.00 $925,901.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.00 $925,308.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $924,684.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $924,673.73000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $924,022.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $923,479.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $923,271.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $923,063.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $921,989.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $921,781.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $921,157.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.00 $920,564.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $919,940.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $918,866.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $918,200.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.33 $916,634.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $916,623.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $916,188.99000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $915,564.99000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $914,940.99000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $914,696.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $913,622.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $912,956.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $912,290.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $912,046.43000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $910,119.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $909,875.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $909,630.75000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,782.11 $906,848.64000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $811.50 $906,037.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $905,983.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $905,578.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $543.00 $905,035.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $903,108.02000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $902,863.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $900,936.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.00 $900,500.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.00 $899,740.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $898,740.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $896,813.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.00 $896,403.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $894,845.50000000

97,633.90352 97,633.90Subtotal10/ene./2025

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,800.92000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,170.06000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,539.20000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,908.34000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,277.48000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,646.62000000
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11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $898,270.62000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $898,969.62000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $899,333.62000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $899,783.62000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $899,414.48000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $899,045.34000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $898,828.20000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $898,459.06000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $898,089.92000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $897,720.78000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $897,351.64000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $896,982.50000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,358.50000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $895,659.50000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $895,295.50000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $894,845.50000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,322.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,691.20000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,060.34000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $24,766.00 $0.00 $921,826.34000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,195.48000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $482.92 $0.00 $922,678.40000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $922,895.54000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,264.68000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $6,862.34 $0.00 $930,127.02000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,496.16000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $13,830.09 $0.00 $944,326.25000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $944,695.39000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $945,064.53000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $945,281.67000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $945,650.81000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $946,019.95000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $40,629.18 $0.00 $986,649.13000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $987,018.27000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $987,913.09000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $988,130.23000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $891.95 $0.00 $989,022.18000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $989,239.32000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $989,655.32000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $992,079.32000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $993,153.32000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $993,777.32000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $993,940.18000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $995,025.88000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $997,449.88000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $998,073.88000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $997,704.74000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $997,335.60000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,966.46000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,597.32000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,228.18000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $995,859.04000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,766.00 $971,093.04000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $970,723.90000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.92 $970,240.98000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $970,023.84000000
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11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,654.70000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,862.34 $962,792.36000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,423.22000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,830.09 $948,593.13000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,223.99000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,854.85000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $947,637.71000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,268.57000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,899.43000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,629.18 $906,270.25000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $905,901.11000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $905,006.29000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $904,789.15000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $891.95 $903,897.20000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $903,680.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $903,264.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $900,840.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $899,766.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $899,142.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $898,979.20000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $897,893.50000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $895,469.50000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $894,845.50000000

108,166.5090 108,166.50Subtotal11/ene./2025

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $899,376.62000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $596.50 $0.00 $899,973.12000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $900,190.26000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,559.40000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,928.54000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $901,552.54000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $902,884.54000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $904,408.54000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $905,032.54000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $905,698.54000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $906,322.54000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $907,396.54000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $907,027.40000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $906,658.26000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $902,865.42000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $596.50 $902,268.92000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $902,051.78000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $901,682.64000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $901,313.50000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $900,689.50000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $899,357.50000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $897,833.50000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $897,209.50000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $896,543.50000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $895,919.50000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $894,845.50000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,322.06000000
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12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $602.45 $0.00 $896,924.51000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $525.68 $0.00 $897,450.19000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $525.68 $0.00 $897,975.87000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,345.01000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,714.15000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $900,214.80000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $900,630.80000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $900,261.66000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $899,892.52000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $899,523.38000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $899,154.24000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $602.45 $898,551.79000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.68 $898,026.11000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.68 $897,500.43000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $897,131.29000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $896,762.15000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $895,261.50000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $894,845.50000000

18,336.3450 18,336.34Subtotal12/ene./2025

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $895,800.78000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $508.54 $0.00 $896,309.32000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,678.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $463.22 $0.00 $897,141.68000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,510.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,879.96000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,249.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,618.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $902,411.08000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,793.84 $0.00 $906,204.92000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,574.06000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,204.00 $0.00 $907,778.06000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,147.20000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,516.34000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $356.73 $0.00 $908,873.07000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $891.65 $0.00 $909,764.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $366.14 $0.00 $910,130.86000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $367.14 $0.00 $910,498.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $368.14 $0.00 $910,866.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $911,235.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $911,604.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $911,973.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $652.60 $0.00 $912,625.74000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,994.88000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $916,787.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $917,156.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $917,525.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $917,894.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,263.86000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,633.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $919,002.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,146.80 $0.00 $921,148.80000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,517.94000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,887.08000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $922,256.08000000
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13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $922,473.08000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $922,842.08000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,211.22000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $923,428.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,797.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,214.74 $0.00 $926,012.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $926,229.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,598.38000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,967.52000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $927,862.34000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,231.48000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,600.62000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $429.04 $0.00 $929,029.66000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,398.80000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,767.94000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,137.08000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,506.22000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $269.07 $0.00 $930,775.29000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,144.43000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,513.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $931,735.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $931,891.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $932,411.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $933,035.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $933,659.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $934,283.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $934,907.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $935,531.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $936,197.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $936,821.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $937,487.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $938,111.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $939,443.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $940,775.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $941,441.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $941,597.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $942,671.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $656.42 $0.00 $943,327.99000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $945,825.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,282.00 $0.00 $949,107.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $949,377.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $949,595.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $950,595.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $950,803.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,433.96000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,064.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $949,847.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $508.54 $949,339.28000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,970.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $463.22 $948,506.92000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,137.78000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,768.64000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,399.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,030.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $943,237.52000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,793.84 $939,443.68000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,074.54000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,204.00 $937,870.54000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,501.40000000
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13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,132.26000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $356.73 $936,775.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $891.65 $935,883.88000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $366.14 $935,517.74000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.14 $935,150.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $368.14 $934,782.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $934,413.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $934,044.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $933,675.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $652.60 $933,022.86000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,653.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $928,860.88000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $928,491.88000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $928,122.88000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $927,753.88000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,384.74000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,015.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $926,646.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,146.80 $924,499.80000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,130.66000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,761.52000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $923,392.52000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $923,175.52000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $922,806.52000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,437.38000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $922,220.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,851.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,214.74 $919,636.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $919,419.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,050.22000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,681.08000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $917,786.26000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,417.12000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,047.98000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.04 $916,618.94000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,249.80000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,880.66000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,511.52000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,142.38000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $269.07 $914,873.31000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,504.17000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,135.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $913,913.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $913,757.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $913,237.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $912,613.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $911,989.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $911,365.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $910,741.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $910,117.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $909,451.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,827.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $908,161.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $907,537.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $906,205.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $904,873.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $904,207.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $904,051.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $902,977.03000000
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13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.42 $902,320.61000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $899,823.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,282.00 $896,541.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $896,271.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $896,053.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $895,053.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $894,845.50000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,062.64000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,431.78000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,800.92000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,170.06000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $896,539.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,908.60000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $897,125.74000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $897,495.14000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $436.54 $0.00 $897,931.68000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,636.32 $0.00 $900,568.00000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,937.14000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,306.28000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $441.95 $0.00 $901,748.23000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $901,965.37000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $902,334.77000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $422.30 $0.00 $902,757.07000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $902,974.21000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,343.35000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $389.07 $0.00 $903,732.42000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $397.02 $0.00 $904,129.44000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $361.85 $0.00 $904,491.29000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,860.43000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $905,755.28000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $906,650.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $639.05 $0.00 $907,289.18000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $409.19 $0.00 $907,698.37000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $908,067.52000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $908,962.37000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $909,857.22000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $910,752.07000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,121.21000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,490.35000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,859.49000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $912,228.64000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,597.78000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $912,966.93000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $913,861.78000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $914,756.63000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $915,651.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,020.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,389.76000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,758.90000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $917,653.75000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $451.11 $0.00 $918,104.86000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $918,999.71000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $725.23 $0.00 $919,724.94000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $920,094.09000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $920,463.24000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $920,832.39000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $921,049.53000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,418.67000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $921,787.82000000
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13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $922,156.97000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $922,526.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,895.26000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $585.21 $0.00 $923,480.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $924,158.15000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $924,527.30000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $924,896.45000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $925,265.60000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $925,634.75000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $926,003.90000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $926,373.05000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $927,267.87000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $824.45 $0.00 $928,092.32000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,461.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $928,830.61000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $929,199.76000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $929,568.91000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,938.05000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,307.19000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,676.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $931,045.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,414.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $932,309.44000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,614.21 $0.00 $934,923.65000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,652.40 $0.00 $937,576.05000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $14,586.00 $0.00 $952,162.05000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $952,531.19000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $952,900.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $953,269.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $953,893.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $954,517.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $955,183.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,635.00 $0.00 $956,818.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $264.00 $0.00 $957,082.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $958,156.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $958,822.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $959,488.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $960,112.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $960,736.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $961,810.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $962,434.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $963,058.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $963,682.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $964,306.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $3,056.25 $0.00 $967,362.72000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $969,534.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $969,698.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $970,322.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $971,396.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $886.50 $0.00 $972,282.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,822.81 $0.00 $975,105.43000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $974,888.29000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $974,519.15000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $974,150.01000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $973,780.87000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $973,411.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $973,042.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $972,825.19000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $972,455.79000000
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13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.54 $972,019.25000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,636.32 $969,382.93000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,013.79000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $968,644.65000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.95 $968,202.70000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $967,985.56000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $967,616.16000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $422.30 $967,193.86000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $966,976.72000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $966,607.58000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $389.07 $966,218.51000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $397.02 $965,821.49000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $361.85 $965,459.64000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $965,090.50000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $964,195.65000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $963,300.80000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.05 $962,661.75000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.19 $962,252.56000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $961,883.41000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $960,988.56000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $960,093.71000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $959,198.86000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,829.72000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,460.58000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,091.44000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $957,722.29000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,353.15000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $956,984.00000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $956,089.15000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $955,194.30000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $954,299.45000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,930.31000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,561.17000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,192.03000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $952,297.18000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $451.11 $951,846.07000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $950,951.22000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.23 $950,225.99000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $949,856.84000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $949,487.69000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $949,118.54000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $948,901.40000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,532.26000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $948,163.11000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $947,793.96000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $947,424.81000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,055.67000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.21 $946,470.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $945,792.78000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $945,423.63000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $945,054.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $944,685.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $944,316.18000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $943,947.03000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $943,577.88000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $942,683.06000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $824.45 $941,858.61000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,489.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $941,120.32000000
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13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $940,751.17000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $940,382.02000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,012.88000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,643.74000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,274.60000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $938,905.45000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,536.31000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $937,641.49000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,614.21 $935,027.28000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,652.40 $932,374.88000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,586.00 $917,788.88000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,419.74000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,050.60000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,681.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $916,057.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $915,433.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $914,767.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,635.00 $913,132.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.00 $912,868.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $911,794.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $911,128.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $910,462.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $909,838.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $909,214.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $908,140.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $907,516.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,892.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,268.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,644.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,056.25 $902,588.21000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $900,416.81000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $900,252.81000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $899,628.81000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $898,554.81000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $886.50 $897,668.31000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,822.81 $894,845.50000000

136,217.53368 136,217.53Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $895,469.50000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $382.50 $0.00 $895,852.00000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,221.14000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,590.28000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,959.42000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,328.56000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $434.43 $0.00 $897,762.99000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $898,132.14000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $623.36 $0.00 $898,755.50000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,124.64000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,493.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $899,710.92000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,283.50 $0.00 $900,994.42000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,363.56000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,304.73 $0.00 $902,668.29000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $765.00 $0.00 $903,433.29000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $794.32 $0.00 $904,227.61000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $904,596.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,965.90000000
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14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,335.04000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,704.18000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $906,073.33000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $906,442.48000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $906,811.63000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $907,180.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $907,397.92000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $907,767.07000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $908,136.22000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $908,505.37000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $3,281.20 $0.00 $911,786.57000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $912,155.72000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $912,524.87000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $912,894.02000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $818.42 $0.00 $913,712.44000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $914,081.59000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $914,450.74000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $387.42 $0.00 $914,838.16000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $915,207.31000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $915,576.46000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,945.60000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $916,314.75000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $916,683.90000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $917,053.05000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $214.14 $0.00 $917,267.19000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,969.11 $0.00 $919,236.30000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $14,159.00 $0.00 $933,395.30000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $806.15 $0.00 $934,201.45000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,570.59000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,744.31 $0.00 $936,314.90000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $484.87 $0.00 $936,799.77000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $937,168.92000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $940,961.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $943,147.84000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $944,042.66000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $446.88 $0.00 $944,489.54000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $944,858.68000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $951.10 $0.00 $945,809.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $946,883.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $947,507.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $949,931.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $77.81 $0.00 $950,009.59000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $950,552.44000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $951,176.44000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $951,420.73000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $951,963.58000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $953,307.13000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $953,973.13000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,336.50 $0.00 $955,309.63000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $955,472.49000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $572.00 $0.00 $956,044.49000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $956,587.34000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $956,831.62000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $958,175.17000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $215.00 $0.00 $958,390.17000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $958,933.02000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $959,177.30000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $960,520.85000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $962,944.85000000
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14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $965,368.85000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $967,540.25000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $968,164.25000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $968,707.10000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $968,951.38000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $970,294.93000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $970,918.93000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $973,416.04000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $972,792.04000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $382.50 $972,409.54000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $972,040.40000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $971,671.26000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $971,302.12000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $970,932.98000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.43 $970,498.55000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $970,129.40000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.36 $969,506.04000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,136.90000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $968,767.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $968,550.62000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.50 $967,267.12000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $966,897.98000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,304.73 $965,593.25000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.00 $964,828.25000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $794.32 $964,033.93000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $963,664.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,295.64000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,926.50000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,557.36000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $962,188.21000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $961,819.06000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $961,449.91000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $961,080.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $960,863.62000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $960,494.47000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $960,125.32000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $959,756.17000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,281.20 $956,474.97000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $956,105.82000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $955,736.67000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $955,367.52000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.42 $954,549.10000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $954,179.95000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $953,810.80000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $387.42 $953,423.38000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $953,054.23000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $952,685.08000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,315.94000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $951,946.79000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $951,577.64000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $951,208.49000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.14 $950,994.35000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,969.11 $949,025.24000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,159.00 $934,866.24000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $806.15 $934,060.09000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,690.95000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,744.31 $931,946.64000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.87 $931,461.77000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $931,092.62000000
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14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $927,299.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $925,113.70000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $924,218.88000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.88 $923,772.00000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,402.86000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $951.10 $922,451.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $921,377.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $920,753.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $918,329.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $77.81 $918,251.95000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $917,709.10000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $917,085.10000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $916,840.81000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $916,297.96000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $914,954.41000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $914,288.41000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,336.50 $912,951.91000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $912,789.05000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.00 $912,217.05000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $911,674.20000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $911,429.92000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $910,086.37000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $215.00 $909,871.37000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $909,328.52000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $909,084.24000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $907,740.69000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $905,316.69000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $902,892.69000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $900,721.29000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $900,097.29000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $899,554.44000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $899,310.16000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $897,966.61000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $897,342.61000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $894,845.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $436.49 $0.00 $895,651.13000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,020.27000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $567.50 $0.00 $896,587.77000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,956.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $897,174.05000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,543.19000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,912.33000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,281.47000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $902,074.31000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,443.45000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,812.59000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,181.73000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,550.87000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $8,440.83 $0.00 $911,991.70000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $912,208.84000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $913,103.66000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,472.80000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,841.94000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $948.34 $0.00 $914,790.28000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,159.42000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,528.56000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,897.70000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,266.84000000
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14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,635.98000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $916,852.98000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,222.12000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,591.26000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,960.40000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,329.54000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,698.68000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,067.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,436.96000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,806.10000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,001.03 $0.00 $920,807.13000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,176.27000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $921,393.41000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,762.55000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,131.69000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,500.83000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $922,717.97000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,087.11000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $233.06 $0.00 $923,320.17000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,689.31000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $924,058.31000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $924,427.31000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $924,644.45000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $924,861.59000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $925,078.73000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,447.87000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $925,816.87000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $534.70 $0.00 $926,351.57000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,720.71000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $927,089.71000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,458.85000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,827.99000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $927,931.99000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,786.54 $0.00 $929,718.53000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $930,315.66000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,194.17 $0.00 $931,509.83000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $931,754.12000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $932,242.69000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $932,866.69000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $933,463.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $934,087.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $934,711.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $935,335.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $935,959.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $535.00 $0.00 $936,494.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $937,568.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $939,992.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $3,362.00 $0.00 $943,354.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $944,020.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $944,074.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $944,749.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $944,884.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $327.00 $0.00 $945,211.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $945,466.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $946,090.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,721.68000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.49 $945,285.19000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,916.05000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.50 $944,348.55000000
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14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,979.41000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $943,762.27000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,393.13000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,023.99000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,654.85000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $938,862.01000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,492.87000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,123.73000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,754.59000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,385.45000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,440.83 $928,944.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $928,727.48000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $927,832.66000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,463.52000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,094.38000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $948.34 $926,146.04000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,776.90000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,407.76000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,038.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,669.48000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,300.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $924,083.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,714.20000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,345.06000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,975.92000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,606.78000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,237.64000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,868.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,499.36000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,130.22000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,001.03 $920,129.19000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,760.05000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $919,542.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,173.77000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,804.63000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,435.49000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $918,218.35000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,849.21000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.06 $917,616.15000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,247.01000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $916,878.01000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $916,509.01000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $916,291.87000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $916,074.73000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $915,857.59000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,488.45000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $915,119.45000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.70 $914,584.75000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,215.61000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $913,846.61000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,477.47000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,108.33000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $913,004.33000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,786.54 $911,217.79000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $910,620.66000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.17 $909,426.49000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $909,182.20000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $908,693.63000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,069.63000000
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14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $907,472.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,848.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,224.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,600.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,976.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.00 $904,441.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $903,367.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $900,943.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,362.00 $897,581.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $896,915.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $896,861.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $896,186.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $896,051.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $895,724.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $895,469.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $894,845.50000000

129,815.86330 129,815.86Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $385.80 $0.00 $895,231.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $353.36 $0.00 $895,584.66000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,801.80000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,170.94000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,540.08000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,757.22000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,126.36000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,495.50000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $834.30 $0.00 $898,329.80000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,698.94000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,068.08000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,437.22000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $565.59 $0.00 $900,002.81000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $757.03 $0.00 $900,759.84000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $901,128.99000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $901,498.14000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $901,867.29000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,236.43000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $903,131.25000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,500.39000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $905,001.04000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $905,370.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $905,739.34000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $906,108.49000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $906,477.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $906,846.79000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $907,215.94000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $907,433.08000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,802.22000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $39,455.96 $0.00 $947,258.18000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $948,758.83000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,591.17 $0.00 $950,350.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $950,719.15000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $951,088.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $951,457.45000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $951,826.60000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $952,195.75000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $952,564.90000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $952,934.05000000
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15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $953,828.87000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $954,723.69000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $955,092.84000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $955,461.99000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,131.51 $0.00 $956,593.50000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $956,962.65000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $957,331.79000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $957,700.94000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $958,070.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $492.00 $0.00 $958,562.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $958,671.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $958,780.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $325.00 $0.00 $959,105.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $959,729.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $960,728.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $961,802.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $962,094.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $962,760.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $965,184.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $965,476.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $966,004.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $966,628.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $3,257.10 $0.00 $969,885.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $970,509.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $971,508.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $971,612.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $972,236.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,366.00 $0.00 $973,602.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $4,455.44 $0.00 $978,057.63000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $978,600.48000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $978,844.76000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $980,188.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $980,812.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $981,886.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,149.00 $0.00 $983,035.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $983,632.44000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,205.12 $0.00 $984,837.56000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $525.00 $0.00 $985,362.56000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $987,786.56000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $989,415.11000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $385.80 $989,029.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.36 $988,675.95000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $988,458.81000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,089.67000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,720.53000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $987,503.39000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,134.25000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $986,765.11000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $834.30 $985,930.81000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $985,561.67000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $985,192.53000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $984,823.39000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.59 $984,257.80000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.03 $983,500.77000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $983,131.62000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $982,762.47000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $982,393.32000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $982,024.18000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $981,129.36000000
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15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $980,760.22000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $979,259.57000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $978,890.42000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $978,521.27000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $978,152.12000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $977,782.97000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $977,413.82000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $977,044.67000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $976,827.53000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $976,458.39000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,455.96 $937,002.43000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $935,501.78000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,591.17 $933,910.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $933,541.46000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $933,172.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $932,803.16000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $932,434.01000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $932,064.86000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $931,695.71000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $931,326.56000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $930,431.74000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $929,536.92000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $929,167.77000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $928,798.62000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.51 $927,667.11000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $927,297.96000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,928.82000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $926,559.67000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $926,190.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $925,698.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $925,589.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $925,480.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.00 $925,155.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $924,531.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $923,532.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $922,458.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $922,166.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $921,500.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $919,076.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $918,784.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $918,256.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $917,632.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,257.10 $914,375.42000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $913,751.42000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $912,752.42000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $912,648.42000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $912,024.42000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,366.00 $910,658.42000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,455.44 $906,202.98000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $905,660.13000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $905,415.85000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $904,072.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $903,448.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $902,374.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,149.00 $901,225.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $900,628.17000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,205.12 $899,423.05000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $898,898.05000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $896,474.05000000
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15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $894,845.50000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $374.29 $0.00 $895,219.79000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $278.09 $0.00 $895,497.88000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,867.02000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $896,084.02000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,005.50 $0.00 $897,089.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,458.66000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,827.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,196.94000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,566.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,935.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,304.36000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,673.50000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,042.64000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,411.78000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,780.92000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $434.25 $0.00 $901,215.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $498.33 $0.00 $901,713.50000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $901,930.50000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $902,825.32000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,194.46000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,563.60000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,932.74000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $904,149.88000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,519.02000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $904,736.02000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,105.16000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $600.64 $0.00 $905,705.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $718.08 $0.00 $906,423.88000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $505.77 $0.00 $906,929.65000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,298.79000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $907,515.93000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $469.13 $0.00 $907,985.06000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,354.20000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,723.34000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,092.48000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,461.62000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,830.76000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,204.77 $0.00 $911,035.53000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,404.67000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,773.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $911,990.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,359.95000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $2,081.79 $0.00 $914,441.74000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $915,942.39000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,311.53000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $916,528.53000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,897.67000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $2,186.00 $0.00 $919,083.67000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,452.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $641.93 $0.00 $920,094.74000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,463.88000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,833.02000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $922,333.67000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,702.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,501.00 $0.00 $924,203.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $958.77 $0.00 $925,162.58000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,531.72000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $926,530.72000000
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15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $927,529.72000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $928,153.72000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $929,776.72000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $930,775.72000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $298.57 $0.00 $931,074.29000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $931,698.29000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $932,322.29000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $932,946.29000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $933,945.29000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $934,944.29000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $935,943.29000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $597.14 $0.00 $936,540.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $937,164.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $937,788.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $0.00 $939,273.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $939,491.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $939,761.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $940,385.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $941,384.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $942,383.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,394.00 $0.00 $943,777.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $943,912.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $944,912.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $945,812.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $946,409.56000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $947,603.83000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $374.29 $947,229.54000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $278.09 $946,951.45000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,582.31000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $946,365.31000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,005.50 $945,359.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,990.67000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,621.53000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,252.39000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,883.25000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,514.11000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,144.97000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,775.83000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,406.69000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,037.55000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,668.41000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.25 $941,234.16000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.33 $940,735.83000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $940,518.83000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $939,624.01000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,254.87000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,885.73000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,516.59000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $938,299.45000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,930.31000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $937,713.31000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,344.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.64 $936,743.53000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $718.08 $936,025.45000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.77 $935,519.68000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,150.54000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $934,933.40000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $469.13 $934,464.27000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,095.13000000
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15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,725.99000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,356.85000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,987.71000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,618.57000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,204.77 $931,413.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,044.66000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,675.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $930,458.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,089.38000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,081.79 $928,007.59000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $926,506.94000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,137.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $925,920.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,551.66000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.00 $923,365.66000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,996.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $641.93 $922,354.59000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,985.45000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,616.31000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $920,115.66000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,746.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,501.00 $918,245.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.77 $917,286.75000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,917.61000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $915,918.61000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $914,919.61000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $914,295.61000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $912,672.61000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $911,673.61000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.57 $911,375.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $910,751.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $910,127.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $909,503.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $908,504.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $907,505.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $906,506.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.14 $905,908.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,284.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,660.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,485.00 $903,175.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $902,957.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $902,687.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,063.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $901,064.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $900,065.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.00 $898,671.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $898,536.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $897,536.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $896,636.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $896,039.77000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $894,845.50000000

147,327.94326 147,327.94Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $872.63 $0.00 $896,456.41000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,825.55000000
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16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $897,042.69000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $897,937.51000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,306.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,675.79000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,044.93000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,414.07000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,783.21000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,152.35000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,521.49000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,890.63000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,259.77000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,628.91000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $901,998.04000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $9,389.73 $0.00 $911,387.77000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,756.91000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $912,379.76000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $994.94 $0.00 $913,374.70000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,743.84000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $913,960.98000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $609.99 $0.00 $914,570.97000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,731.34 $0.00 $917,302.31000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $917,671.44000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $230.29 $0.00 $917,901.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $918,270.86000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $918,488.00000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,857.14000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $343.17 $0.00 $919,200.31000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,159.06 $0.00 $921,359.37000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $921,982.22000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $922,605.07000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,974.21000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,343.35000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,712.49000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,081.63000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $819.90 $0.00 $924,901.53000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,270.67000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $925,562.67000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $926,561.67000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $926,853.67000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $927,927.67000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $928,926.67000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $929,134.67000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $929,677.47000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,343.50 $0.00 $931,020.97000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $933,921.42000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $811.50 $0.00 $934,732.92000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $935,356.92000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $935,980.92000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $936,225.20000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $936,388.06000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $936,930.86000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $937,175.15000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $937,718.00000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $939,061.55000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $939,685.55000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $961.50 $0.00 $940,647.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $940,786.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $941,410.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $942,495.75000000
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16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $943,161.75000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $944,505.30000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $945,048.15000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $945,292.44000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $945,403.44000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $946,402.44000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $948,826.44000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $488.56 $0.00 $949,315.00000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $949,857.85000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $952,758.30000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,389.16000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,020.02000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $872.63 $951,147.39000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,778.25000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $950,561.11000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $949,666.29000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,297.15000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,928.01000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,558.87000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,189.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,820.59000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,451.45000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,082.31000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,713.17000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,344.03000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,974.89000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $945,605.76000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,389.73 $936,216.03000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,846.89000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $935,224.04000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $994.94 $934,229.10000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,859.96000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $933,642.82000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.99 $933,032.83000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,731.34 $930,301.49000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $929,932.36000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.29 $929,702.07000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $929,332.94000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $929,115.80000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,746.66000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.17 $928,403.49000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,159.06 $926,244.43000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $925,621.58000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $924,998.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,629.59000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,260.45000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,891.31000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,522.17000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $819.90 $922,702.27000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,333.13000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $922,041.13000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $921,042.13000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $920,750.13000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $919,676.13000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $918,677.13000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $918,469.13000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $917,926.33000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.50 $916,582.83000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $913,682.38000000
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16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $811.50 $912,870.88000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $912,246.88000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $911,622.88000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $911,378.60000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $911,215.74000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $910,672.94000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $910,428.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $909,885.80000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $908,542.25000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $907,918.25000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $961.50 $906,956.75000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $906,817.75000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,193.75000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $905,108.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $904,442.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $903,098.50000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $902,555.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $902,311.36000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $902,200.36000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $901,201.36000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $898,777.36000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.56 $898,288.80000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $897,745.95000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $894,845.50000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,062.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,431.78000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $895,648.78000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $441.95 $0.00 $896,090.73000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,459.87000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,677.01000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,894.15000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $705.71 $0.00 $897,599.86000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,969.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $424.13 $0.00 $898,393.13000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,762.27000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $898,979.27000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,348.41000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,717.55000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,086.69000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $2,045.47 $0.00 $902,132.16000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,501.30000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,870.44000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,712.00 $0.00 $904,582.44000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $587.29 $0.00 $905,169.73000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,538.87000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,908.01000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $500.74 $0.00 $906,408.75000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,777.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $906,995.03000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $5,166.04 $0.00 $912,161.07000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $570.23 $0.00 $912,731.30000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $913,626.12000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,995.26000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,364.40000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $743.00 $0.00 $915,107.40000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $916,002.22000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,371.36000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,740.50000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,109.64000000
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16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $917,478.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,847.78000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,216.92000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $919,740.92000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $920,364.92000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $921,030.92000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $921,696.92000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $922,770.92000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $819.70 $0.00 $923,590.62000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $924,024.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $924,567.75000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $924,578.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $925,012.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $925,532.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $926,156.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $926,822.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $927,821.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $928,820.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $929,819.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $929,830.75000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $930,142.75000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $930,808.75000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $591.13 $0.00 $931,399.88000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $932,594.15000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $934,334.15000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,703.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $936,227.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $936,851.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $937,850.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $938,142.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $3,708.00 $0.00 $941,850.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $942,849.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,632.15000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,263.01000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $942,046.01000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.95 $941,604.06000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,234.92000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $941,017.78000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $940,800.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $705.71 $940,094.93000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,725.79000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $424.13 $939,301.66000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,932.52000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $938,715.52000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,346.38000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,977.24000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,608.10000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,045.47 $935,562.63000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,193.49000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,824.35000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.00 $933,112.35000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $587.29 $932,525.06000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,155.92000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,786.78000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.74 $931,286.04000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,916.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $930,699.76000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,166.04 $925,533.72000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.23 $924,963.49000000
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16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $924,068.67000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,699.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,330.39000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $743.00 $922,587.39000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $921,692.57000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,323.43000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,954.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,585.15000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $920,216.15000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,847.01000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,477.87000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $917,953.87000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $917,329.87000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $916,663.87000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $915,997.87000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $914,923.87000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $819.70 $914,104.17000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $913,669.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $913,127.04000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $913,116.18000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $912,681.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $912,161.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $911,537.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $910,871.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $909,872.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $908,873.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $907,874.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $907,864.04000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $907,552.04000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $906,886.04000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.13 $906,294.91000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $905,100.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $903,360.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $902,991.50000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $901,467.50000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $900,843.50000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $899,844.50000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $899,552.50000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,708.00 $895,844.50000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $894,845.50000000

105,916.59280 105,916.59Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $898,532.26000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,901.40000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $4,092.36 $0.00 $902,993.76000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $903,210.90000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $903,427.90000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,797.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,166.18000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,535.32000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,904.46000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,273.60000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $906,168.42000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $978.66 $0.00 $907,147.08000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,516.22000000
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17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,885.36000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $908,102.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,471.64000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,840.78000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,209.92000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,579.06000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,948.20000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $911,448.85000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,817.99000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,187.13000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,556.27000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,925.41000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,294.55000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,663.69000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,032.83000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $914,249.97000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,619.11000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,988.25000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $915,205.39000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,574.53000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,943.67000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,312.81000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,681.95000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,051.09000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,420.23000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,789.37000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,158.51000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,527.65000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $576.50 $0.00 $919,104.15000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,473.29000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,842.43000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,239.34 $0.00 $921,081.77000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $656.54 $0.00 $921,738.31000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $409.21 $0.00 $922,147.52000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $256.11 $0.00 $922,403.63000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $497.45 $0.00 $922,901.08000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,270.22000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $924,165.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,712.69 $0.00 $925,877.73000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,246.87000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,616.01000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,985.15000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,354.29000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,723.43000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,092.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $928,716.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $929,340.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $930,006.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $930,173.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $930,277.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $930,485.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $931,025.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $931,545.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,394.00 $0.00 $932,939.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $4,520.00 $0.00 $937,459.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $545.00 $0.00 $938,004.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $938,139.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $545.00 $0.00 $938,684.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $939,308.07000000
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17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $940,382.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $941,006.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $941,630.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $942,150.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $942,816.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,446.93000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,077.79000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $939,129.31000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,760.17000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,092.36 $934,667.81000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $934,450.67000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $934,233.67000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,864.53000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,495.39000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,126.25000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,757.11000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,387.97000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $931,493.15000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $978.66 $930,514.49000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,145.35000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $929,776.21000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $929,559.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $929,189.93000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,820.79000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,451.65000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,082.51000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,713.37000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $926,212.72000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,843.58000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,474.44000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,105.30000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,736.16000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,367.02000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,997.88000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,628.74000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $923,411.60000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,042.46000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,673.32000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $922,456.18000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,087.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,717.90000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,348.76000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,979.62000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,610.48000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,241.34000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,872.20000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,503.06000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,133.92000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.50 $918,557.42000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,188.28000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,819.14000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,239.34 $916,579.80000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.54 $915,923.26000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.21 $915,514.05000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.11 $915,257.94000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $497.45 $914,760.49000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,391.35000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $913,496.53000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.69 $911,783.84000000
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17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $911,414.70000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $911,045.56000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,676.42000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,307.28000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,938.14000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,569.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,945.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,321.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $907,655.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $907,488.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $907,384.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $907,176.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $906,636.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $906,116.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.00 $904,722.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,520.00 $900,202.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $545.00 $899,657.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $899,522.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $545.00 $898,977.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $898,353.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $897,279.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,655.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,031.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $895,511.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $894,845.50000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,062.64000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,279.78000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,648.92000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,866.06000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,235.20000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,604.34000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $756.12 $0.00 $897,360.46000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,729.60000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $897,946.74000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,315.88000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $898,533.02000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $2,249.65 $0.00 $900,782.67000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $900,999.81000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $394.71 $0.00 $901,394.52000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $383.43 $0.00 $901,777.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,147.09000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $905,939.93000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $906,834.75000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,203.89000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $907,573.02000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,942.16000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,311.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,680.44000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $452.86 $0.00 $909,133.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $909,502.43000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $909,871.56000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $910,240.69000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,369.35 $0.00 $911,610.04000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,242.48 $0.00 $912,852.52000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $913,221.65000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $913,590.78000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $913,959.91000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $914,329.04000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $914,698.17000000
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17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $915,067.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $530.08 $0.00 $915,597.38000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $915,966.51000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $916,335.64000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $916,704.77000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $917,073.90000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $917,443.03000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $917,812.16000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $918,181.29000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $918,550.44000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $918,919.57000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $919,136.71000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $919,505.84000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $919,874.97000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $921,375.62000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $16,461.94 $0.00 $937,837.56000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $938,206.71000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $938,575.86000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $235.06 $0.00 $938,810.92000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $939,028.06000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $939,397.21000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $939,766.34000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $940,135.47000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $940,504.62000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $940,873.77000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $941,242.92000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $88,614.94 $0.00 $1,029,857.86000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $1,030,024.36000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,030,690.36000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,031,356.36000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,031,980.36000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $1,032,577.49000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,791.27 $0.00 $1,034,368.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,034,992.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,035,616.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $1,037,239.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $1,037,689.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $1,037,934.04000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,038,476.89000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $1,039,820.44000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $1,040,417.57000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $1,041,611.84000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $572.00 $0.00 $1,042,183.84000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,042,807.84000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $1,045,231.84000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,045,855.84000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $2,449.94 $0.00 $1,048,305.78000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $1,048,316.64000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $1,048,968.06000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,682.41 $0.00 $1,050,650.47000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $1,050,661.33000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $1,051,312.75000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $1,052,386.75000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $5,683.61 $0.00 $1,058,070.36000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $82.00 $0.00 $1,058,152.36000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $1,058,316.36000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,058,451.36000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,058,994.21000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,058,777.07000000
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17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,058,559.93000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,058,190.79000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,057,973.65000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,057,604.51000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,057,235.37000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.12 $1,056,479.25000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,056,110.11000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,055,892.97000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,055,523.83000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,055,306.69000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,249.65 $1,053,057.04000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,052,839.90000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $394.71 $1,052,445.19000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $383.43 $1,052,061.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,051,692.62000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $1,047,899.78000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,047,004.96000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,046,635.82000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,046,266.69000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,045,897.55000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,045,528.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,045,159.27000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.86 $1,044,706.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,044,337.28000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,043,968.15000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,043,599.02000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,369.35 $1,042,229.67000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,242.48 $1,040,987.19000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,040,618.06000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,040,248.93000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,039,879.80000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,039,510.67000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,039,141.54000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,038,772.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.08 $1,038,242.33000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,037,873.20000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,037,504.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,037,134.94000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,036,765.81000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,036,396.68000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,036,027.55000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,035,658.42000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,035,289.27000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,034,920.14000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,034,703.00000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,034,333.87000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,033,964.74000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,032,464.09000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,461.94 $1,016,002.15000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,015,633.00000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,015,263.85000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $235.06 $1,015,028.79000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,014,811.65000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,014,442.50000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,014,073.37000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,013,704.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,013,335.09000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,012,965.94000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,012,596.79000000
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17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,614.94 $923,981.85000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $923,815.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $923,149.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $922,483.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $921,859.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $921,262.22000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,791.27 $919,470.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $918,846.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $918,222.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $916,599.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $916,149.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $915,905.67000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $915,362.82000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $914,019.27000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $913,422.14000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $912,227.87000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.00 $911,655.87000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $911,031.87000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $908,607.87000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $907,983.87000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,449.94 $905,533.93000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $905,523.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $904,871.65000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,682.41 $903,189.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $903,178.38000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $902,526.96000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $901,452.96000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,683.61 $895,769.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.00 $895,687.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $895,523.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $895,388.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $894,845.50000000

212,119.28342 212,119.28Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $49,320.51 $0.00 $944,166.01000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $944,383.15000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $945,049.15000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,320.51 $895,728.64000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $895,511.50000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $894,845.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $219.14 $0.00 $895,064.64000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,433.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,802.92000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $899,595.76000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $900,219.76000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,588.90000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,958.04000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,327.18000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,696.32000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,065.46000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,434.60000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,803.74000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,172.88000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $837.54 $0.00 $904,010.42000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,379.56000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,748.70000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,117.84000000
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18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,486.98000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,856.12000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $3,200.28 $0.00 $909,056.40000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $910,557.05000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,926.19000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,295.33000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,664.47000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $371.02 $0.00 $912,035.49000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $912,252.63000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $913,753.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $914,377.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $915,451.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,336.50 $0.00 $916,787.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $917,786.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $918,785.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $919,784.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $920,408.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $921,032.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $922,031.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $923,030.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,261.00 $0.00 $924,291.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $925,290.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $925,706.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $219.14 $925,487.64000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,118.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,749.36000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $920,956.52000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $920,332.52000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,963.38000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,594.24000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,225.10000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,855.96000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,486.82000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,117.68000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,748.54000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,379.40000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $837.54 $916,541.86000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,172.72000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,803.58000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,434.44000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,065.30000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,696.16000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.28 $911,495.88000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $909,995.23000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,626.09000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,256.95000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $908,887.81000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.02 $908,516.79000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $908,299.65000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $906,799.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,175.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $905,101.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,336.50 $903,764.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $902,765.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $901,766.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $900,767.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $900,143.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $899,519.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $898,520.50000000
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18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $897,521.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,261.00 $896,260.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $895,261.50000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $894,845.50000000

81,064.9386 81,064.93Subtotal18/ene./2025

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,322.06000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,691.20000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,060.34000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,429.48000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,798.62000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,167.76000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,536.90000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,906.04000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $603.97 $0.00 $899,510.01000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,879.15000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,248.29000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,617.43000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,986.57000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,355.71000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,724.85000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,093.99000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,463.13000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,832.27000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,201.41000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $1,433.88 $0.00 $904,635.29000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,004.43000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $676.22 $0.00 $905,680.65000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,049.79000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,418.93000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $591.50 $0.00 $907,010.43000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,379.57000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,748.71000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $894.84 $0.00 $908,643.55000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,012.69000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $909,636.69000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $910,260.69000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $910,803.54000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $910,814.40000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $911,248.68000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $911,872.68000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $912,946.68000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $913,612.68000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $914,611.68000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $915,131.68000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $1,036.50 $0.00 $916,168.18000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $916,834.18000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $919,258.18000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $919,882.18000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $744.00 $0.00 $920,626.18000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,257.04000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,887.90000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,518.76000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,149.62000000
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19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,780.48000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,411.34000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,042.20000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,673.06000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,303.92000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,934.78000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,565.64000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.97 $915,961.67000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,592.53000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,223.39000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,854.25000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,485.11000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,115.97000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,746.83000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,377.69000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,008.55000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,639.41000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,270.27000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,433.88 $910,836.39000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,467.25000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $676.22 $909,791.03000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,421.89000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,052.75000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.50 $908,461.25000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $908,092.11000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $907,722.97000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.84 $906,828.13000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $906,458.99000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,834.99000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,210.99000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $904,668.14000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $904,657.28000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $904,223.00000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $903,599.00000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $902,525.00000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $901,859.00000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $900,860.00000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $900,340.00000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,036.50 $899,303.50000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $898,637.50000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $896,213.50000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $895,589.50000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $744.00 $894,845.50000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $896,847.74000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $897,742.56000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $1,478.50 $0.00 $899,221.06000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $899,887.06000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $900,553.06000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $15,652.00 $0.00 $916,205.06000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,835.92000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,466.78000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,097.64000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $914,202.82000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $913,308.00000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,478.50 $911,829.50000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $911,163.50000000
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19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $910,497.50000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,652.00 $894,845.50000000

47,140.24112 47,140.24Subtotal19/ene./2025

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $898,532.26000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,901.40000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $899,118.54000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,487.68000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,856.82000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,225.96000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,595.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,964.24000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,333.38000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,702.52000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,071.66000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,440.80000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,809.94000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,179.08000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,548.22000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,917.36000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,286.50000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $601.47 $0.00 $904,887.97000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,257.11000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,626.25000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $905,995.40000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $906,212.54000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,581.68000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,950.82000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $994.46 $0.00 $907,945.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,054.56 $0.00 $908,999.84000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,368.98000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $771.55 $0.00 $910,140.53000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,509.67000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $910,878.82000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $911,247.95000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $911,617.08000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $915,409.92000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $918,985.62000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,354.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,723.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $405.39 $0.00 $920,129.29000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $429.39 $0.00 $920,558.68000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,927.82000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,296.96000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,666.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,947.84 $0.00 $923,613.94000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,983.08000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,352.22000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,721.36000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $555.76 $0.00 $925,277.12000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,025.33 $0.00 $926,302.45000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $926,519.59000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,888.73000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,257.87000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,627.01000000
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20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,996.15000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,365.29000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,734.43000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $749.67 $0.00 $929,484.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,853.24000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,222.38000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $631.28 $0.00 $930,853.66000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $749.67 $0.00 $931,603.33000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,972.47000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,341.61000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,710.75000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,079.89000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $375.11 $0.00 $933,455.00000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $937,247.84000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $742.68 $0.00 $937,990.52000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $527.58 $0.00 $938,518.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $939,517.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $940,516.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $941,515.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $942,139.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $943,213.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $943,837.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $944,461.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $946,019.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $946,289.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $946,424.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 $946,892.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $947,434.95000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $950,335.40000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $951,334.40000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $951,578.69000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $952,121.54000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $953,465.09000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $954,089.09000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $955,088.09000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $955,712.09000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $956,336.09000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $667.00 $0.00 $957,003.09000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $957,247.38000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $957,871.38000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $958,468.51000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $959,662.78000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $267.00 $0.00 $959,929.78000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $960,928.78000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $961,552.78000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,183.64000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $960,814.50000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $957,866.02000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,496.88000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $957,279.74000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,910.60000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,541.46000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,172.32000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,803.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,434.04000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,064.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,695.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,326.62000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,957.48000000
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20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,588.34000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,219.20000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,850.06000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,480.92000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,111.78000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.47 $951,510.31000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $951,141.17000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,772.03000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $950,402.88000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $950,185.74000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,816.60000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,447.46000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $994.46 $948,453.00000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,054.56 $947,398.44000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,029.30000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $771.55 $946,257.75000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,888.61000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $945,519.46000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $945,150.33000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $944,781.20000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $940,988.36000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $937,412.66000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,043.52000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,674.38000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.39 $936,268.99000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.39 $935,839.60000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,470.46000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,101.32000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,732.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,947.84 $932,784.34000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,415.20000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,046.06000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,676.92000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $555.76 $931,121.16000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,025.33 $930,095.83000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $929,878.69000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $929,509.55000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $929,140.41000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,771.27000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,402.13000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,032.99000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,663.85000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.67 $926,914.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,545.04000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,175.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $631.28 $925,544.62000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.67 $924,794.95000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,425.81000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,056.67000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,687.53000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,318.39000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $375.11 $922,943.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $919,150.44000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.68 $918,407.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.58 $917,880.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $916,881.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $915,882.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $914,883.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $914,259.18000000
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20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $913,185.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $912,561.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $911,937.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $910,379.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $910,109.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $909,974.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $909,506.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $908,963.33000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $906,062.88000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $905,063.88000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $904,819.59000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $904,276.74000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $902,933.19000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,309.19000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $901,310.19000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $900,686.19000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $900,062.19000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $667.00 $899,395.19000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $899,150.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $898,526.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $897,929.77000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $896,735.50000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.00 $896,468.50000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $895,469.50000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $894,845.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,800.92000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,170.06000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,539.20000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,908.34000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $897,125.48000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $897,342.62000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,711.76000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,080.90000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,450.04000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $899,344.86000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $394.29 $0.00 $899,739.15000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $901,239.80000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,608.94000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,978.08000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,347.22000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,716.36000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,085.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $512.87 $0.00 $903,598.37000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $509.60 $0.00 $904,107.97000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $904,325.11000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,694.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,063.39000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $905,958.21000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $906,853.03000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $907,070.17000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $910,863.01000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,232.15000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,601.29000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,970.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,339.57000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $512.87 $0.00 $912,852.44000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $512.87 $0.00 $913,365.31000000
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20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,734.45000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,103.59000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,472.73000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,841.87000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $918,634.71000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $415.52 $0.00 $919,050.23000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $4,376.55 $0.00 $923,426.78000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,795.92000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $927,371.62000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $927,588.76000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,957.90000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,327.04000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $682.02 $0.00 $929,009.06000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,378.20000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,747.34000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,116.48000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,485.62000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,854.76000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $931,853.76000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $932,519.76000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $933,143.76000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $933,767.76000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $935,396.31000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $935,939.16000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $937,133.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $938,132.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $939,131.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $940,205.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $940,829.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $941,089.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $941,713.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $942,337.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $943,336.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $943,933.56000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $945,127.83000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $945,751.83000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $946,375.83000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $947,374.83000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $977.13 $0.00 $948,351.96000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $948,368.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $949,368.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $950,043.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $950,178.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $950,287.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $4,900.00 $0.00 $955,187.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $955,757.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $955,937.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $246.00 $0.00 $956,183.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,814.11000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,444.97000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $955,227.83000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,858.69000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,489.55000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,120.41000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $953,903.27000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $953,686.13000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,316.99000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,947.85000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,578.71000000
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20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $951,683.89000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $394.29 $951,289.60000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $949,788.95000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,419.81000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,050.67000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,681.53000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,312.39000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,943.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $512.87 $947,430.38000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.60 $946,920.78000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $946,703.64000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,334.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,965.36000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $945,070.54000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $944,175.72000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $943,958.58000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $940,165.74000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,796.60000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,427.46000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,058.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,689.18000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $512.87 $938,176.31000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $512.87 $937,663.44000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,294.30000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,925.16000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,556.02000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,186.88000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $932,394.04000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.52 $931,978.52000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,376.55 $927,601.97000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,232.83000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $923,657.13000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $923,439.99000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,070.85000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,701.71000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.02 $922,019.69000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,650.55000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,281.41000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,912.27000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,543.13000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,173.99000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $919,174.99000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $918,508.99000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $917,884.99000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $917,260.99000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $915,632.44000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $915,089.59000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $913,895.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $912,896.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $911,897.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $910,823.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $910,199.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $909,939.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $909,315.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,691.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $907,692.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $907,095.19000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $905,900.92000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,276.92000000
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20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,652.92000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $903,653.92000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $977.13 $902,676.79000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $902,660.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $901,660.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $900,985.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $900,850.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $900,741.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.00 $895,841.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $895,271.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $895,091.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $246.00 $894,845.50000000

128,045.03360 128,045.03Subtotal20/ene./2025

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $511.42 $0.00 $895,726.06000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,095.20000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,464.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,833.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,202.62000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,571.76000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,940.90000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,310.04000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $464.86 $0.00 $898,774.90000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,144.04000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,647.93 $0.00 $900,791.97000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,655.95 $0.00 $902,447.92000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,817.06000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,186.20000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,903.39 $0.00 $905,089.59000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,458.73000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $906,815.86000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,372.85 $0.00 $908,188.71000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $909,545.84000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $910,902.97000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $912,260.10000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $913,154.92000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $914,512.05000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $915,869.18000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $917,226.31000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $918,583.44000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $919,940.57000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $920,157.71000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $921,514.84000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $406.40 $0.00 $921,921.24000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,290.38000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,659.52000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $923,554.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $924,911.47000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,280.61000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,649.75000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,018.89000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,388.03000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,757.17000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $928,114.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $928,331.44000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,700.58000000
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21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $6,210.70 $0.00 $934,911.28000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,280.42000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,649.56000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $936,018.70000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $936,642.70000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $937,641.70000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,899.97 $0.00 $939,541.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $940,789.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $916.00 $0.00 $941,705.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $941,997.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,149.00 $0.00 $943,146.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $944,145.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $945,144.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $945,687.52000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $945,931.81000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $947,275.36000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $947,692.36000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $947,984.36000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $8,143.16 $0.00 $956,127.52000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $956,751.52000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $957,375.52000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $958,374.52000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $958,541.02000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.28 $0.00 $959,165.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $960,164.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $961,163.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $962,162.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $963,161.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $964,160.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $964,565.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $965,639.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $694.00 $0.00 $966,333.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $966,876.15000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $967,039.01000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $969,939.46000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $971,939.46000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $972,938.46000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $589.00 $0.00 $973,527.46000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $974,526.46000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $975,525.46000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $977,083.46000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $542.00 $0.00 $977,625.46000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $977,256.32000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.42 $976,744.90000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $976,375.76000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $976,006.62000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $975,637.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $975,268.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $974,899.20000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $974,530.06000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $974,160.92000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.86 $973,696.06000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $973,326.92000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,647.93 $971,678.99000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,655.95 $970,023.04000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,653.90000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $969,284.76000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,903.39 $967,381.37000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $967,012.23000000
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21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $965,655.10000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,372.85 $964,282.25000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $962,925.12000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $961,567.99000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $960,210.86000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $959,316.04000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $957,958.91000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $956,601.78000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $955,244.65000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $953,887.52000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $952,530.39000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $952,313.25000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $950,956.12000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.40 $950,549.72000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,180.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,811.44000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $948,916.62000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $947,559.49000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,190.35000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,821.21000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,452.07000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,082.93000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,713.79000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $944,356.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $944,139.52000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,770.38000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,210.70 $937,559.68000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,190.54000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,821.40000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,452.26000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $935,828.26000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $934,829.26000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,899.97 $932,929.29000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $931,681.29000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.00 $930,765.29000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $930,473.29000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,149.00 $929,324.29000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $928,325.29000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $927,326.29000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $926,783.44000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $926,539.15000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $925,195.60000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $924,778.60000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $924,486.60000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,143.16 $916,343.44000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $915,719.44000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $915,095.44000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $914,096.44000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $913,929.94000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.28 $913,305.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $912,306.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $911,307.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $910,308.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $909,309.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $908,310.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $907,905.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $906,831.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $694.00 $906,137.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $905,594.81000000
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21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $905,431.95000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $902,531.50000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $900,531.50000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $899,532.50000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $589.00 $898,943.50000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $897,944.50000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $896,945.50000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $895,387.50000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.00 $894,845.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $895,062.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,431.64000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,800.78000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,017.92000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $372.23 $0.00 $896,390.15000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $897,284.97000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,654.11000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,023.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,392.39000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $898,609.53000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,978.67000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,347.81000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $899,564.95000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,934.09000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $900,151.23000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,520.37000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,889.51000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,258.65000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,627.79000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,996.93000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,366.07000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,735.21000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $904,552.15000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $906,369.09000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $908,186.03000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $910,002.97000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $911,819.91000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,189.05000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,558.19000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $2,416.50 $0.00 $914,974.69000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $915,191.83000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $916,086.65000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $916,303.79000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,672.93000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $225.93 $0.00 $916,898.86000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,268.00000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,637.14000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,006.28000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,375.42000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,744.56000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $393.39 $0.00 $919,137.95000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,507.09000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $465.12 $0.00 $919,972.21000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,341.35000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,710.49000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,079.63000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,448.77000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,817.91000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,187.05000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,556.19000000
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21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,925.33000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $923,142.47000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,511.61000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,880.75000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $633.67 $0.00 $924,514.42000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $924,731.56000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $928,524.40000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $932,317.24000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $936,110.08000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $937,004.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $937,670.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $938,034.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $938,700.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $939,366.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $939,658.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $215.00 $0.00 $939,873.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $940,872.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $941,496.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $942,495.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $943,161.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $943,785.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $944,409.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $945,033.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $945,325.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $2,389.00 $0.00 $947,714.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $948,389.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $950,389.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,476.00 $0.00 $951,865.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $951,648.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $951,279.76000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,910.62000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $950,693.48000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.23 $950,321.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $949,426.43000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,057.29000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,688.15000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,319.01000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $948,101.87000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,732.73000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,363.59000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $947,146.45000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,777.31000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $946,560.17000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,191.03000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,821.89000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,452.75000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,083.61000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,714.47000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,345.33000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,976.19000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $942,159.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $940,342.31000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $938,525.37000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $936,708.43000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $934,891.49000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,522.35000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,153.21000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,416.50 $931,736.71000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $931,519.57000000
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21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $930,624.75000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $930,407.61000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,038.47000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $225.93 $929,812.54000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $929,443.40000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $929,074.26000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,705.12000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,335.98000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,966.84000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $393.39 $927,573.45000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,204.31000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.12 $926,739.19000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,370.05000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,000.91000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,631.77000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,262.63000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,893.49000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,524.35000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,155.21000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,786.07000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $923,568.93000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,199.79000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,830.65000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $633.67 $922,196.98000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $921,979.84000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $918,187.00000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $914,394.16000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $910,601.32000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $909,706.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $909,040.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $908,676.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $908,010.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $907,344.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $907,052.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $215.00 $906,837.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $905,838.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,214.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $904,215.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $903,549.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,925.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,301.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $901,677.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $901,385.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,389.00 $898,996.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $898,321.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $896,321.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,476.00 $894,845.50000000

139,800.36326 139,800.36Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $896,478.60000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $897,373.42000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $471.85 $0.00 $897,845.27000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,214.41000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,582.87 $0.00 $899,797.28000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,782.02 $0.00 $901,579.30000000

Page 139



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,565.91 $0.00 $903,145.21000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,556.96 $0.00 $904,702.17000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,643.09 $0.00 $906,345.26000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $987.83 $0.00 $907,333.09000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,185.72 $0.00 $908,518.81000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,384.00 $0.00 $909,902.81000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,472.21 $0.00 $911,375.02000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,575.09 $0.00 $912,950.11000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,980.68 $0.00 $914,930.79000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $2,054.54 $0.00 $916,985.33000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,789.81 $0.00 $918,775.14000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,700.82 $0.00 $920,475.96000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $818.11 $0.00 $921,294.07000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $610.43 $0.00 $921,904.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,377.20 $0.00 $923,281.70000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,333.03 $0.00 $924,614.73000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,333.06 $0.00 $925,947.79000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,333.06 $0.00 $927,280.85000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,143.12 $0.00 $928,423.97000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,058.45 $0.00 $929,482.42000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,087.47 $0.00 $930,569.89000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $931,464.71000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,237.34 $0.00 $932,702.05000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,714.64 $0.00 $934,416.69000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,441.96 $0.00 $935,858.65000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,578.34 $0.00 $937,436.99000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $383.42 $0.00 $937,820.41000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $938,189.54000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,574.94 $0.00 $939,764.48000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,806.25 $0.00 $941,570.73000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $942,682.12000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $943,793.51000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,058.45 $0.00 $944,851.96000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,032.75 $0.00 $945,884.71000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $938.58 $0.00 $946,823.29000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $989.06 $0.00 $947,812.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $948,923.74000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $950,035.13000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $978.02 $0.00 $951,013.15000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,194.90 $0.00 $952,208.05000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,231.87 $0.00 $953,439.92000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,488.34 $0.00 $954,928.26000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,676.97 $0.00 $956,605.23000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,313.46 $0.00 $957,918.69000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $959,030.08000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $960,141.47000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,247.15 $0.00 $961,388.62000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $931.33 $0.00 $962,319.95000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,206.33 $0.00 $963,526.28000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $3,410.29 $0.00 $966,936.57000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $968,047.96000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $969,159.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $970,270.74000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $952.79 $0.00 $971,223.53000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $971,445.53000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $972,519.53000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $16,839.21 $0.00 $989,358.74000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $30,552.13 $0.00 $1,019,910.87000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $15,199.50 $0.00 $1,035,110.37000000
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22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $569.98 $0.00 $1,035,680.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,230.00 $0.00 $1,036,910.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $1,037,132.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,037,267.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $1,037,537.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $1,037,940.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $1,038,343.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $1,038,635.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $1,038,927.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,038,558.21000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,038,189.07000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,037,294.25000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,036,399.43000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $471.85 $1,035,927.58000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,035,558.44000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,582.87 $1,033,975.57000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,782.02 $1,032,193.55000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.91 $1,030,627.64000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,556.96 $1,029,070.68000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,643.09 $1,027,427.59000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $987.83 $1,026,439.76000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,185.72 $1,025,254.04000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,384.00 $1,023,870.04000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,472.21 $1,022,397.83000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.09 $1,020,822.74000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,980.68 $1,018,842.06000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,054.54 $1,016,787.52000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,789.81 $1,014,997.71000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.82 $1,013,296.89000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.11 $1,012,478.78000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.43 $1,011,868.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,377.20 $1,010,491.15000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.03 $1,009,158.12000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.06 $1,007,825.06000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.06 $1,006,492.00000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,143.12 $1,005,348.88000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,058.45 $1,004,290.43000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,087.47 $1,003,202.96000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,002,308.14000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,237.34 $1,001,070.80000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,714.64 $999,356.16000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,441.96 $997,914.20000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,578.34 $996,335.86000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $383.42 $995,952.44000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $995,583.31000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,574.94 $994,008.37000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,806.25 $992,202.12000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $991,090.73000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $989,979.34000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,058.45 $988,920.89000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.75 $987,888.14000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $938.58 $986,949.56000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $989.06 $985,960.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $984,849.11000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $983,737.72000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $978.02 $982,759.70000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.90 $981,564.80000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,231.87 $980,332.93000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,488.34 $978,844.59000000
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22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.97 $977,167.62000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,313.46 $975,854.16000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $974,742.77000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $973,631.38000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,247.15 $972,384.23000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.33 $971,452.90000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.33 $970,246.57000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,410.29 $966,836.28000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $965,724.89000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $964,613.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $963,502.11000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $952.79 $962,549.32000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $962,327.32000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $961,253.32000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,839.21 $944,414.11000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,552.13 $913,861.98000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,199.50 $898,662.48000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.98 $898,092.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,230.00 $896,862.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $896,640.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $896,505.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $896,235.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $895,832.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $895,429.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $895,137.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $894,845.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $611.80 $0.00 $895,826.44000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $417.65 $0.00 $896,244.09000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $643.62 $0.00 $896,887.71000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $897,104.85000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $930.47 $0.00 $898,035.32000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,404.46000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $901,352.94000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,722.08000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $902,616.90000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,871.00 $0.00 $905,487.90000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,857.04000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,226.18000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,595.32000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,964.46000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,333.60000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $910,282.08000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $913,230.56000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $916,179.04000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,548.18000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $919,496.66000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,623.87 $0.00 $922,120.53000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $571.80 $0.00 $922,692.33000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,061.47000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,430.61000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,799.75000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,168.89000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,538.03000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,907.17000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,276.31000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,645.45000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,014.59000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,383.73000000
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22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,752.87000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,122.01000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,491.15000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,860.29000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,229.43000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,598.57000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $929,493.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,862.53000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $930,079.67000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $930,974.49000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,343.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $520.68 $0.00 $931,864.31000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,233.45000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $933,128.27000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $934,023.09000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,392.23000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,761.37000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $628.60 $0.00 $935,389.97000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,759.11000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $936,128.25000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $936,345.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $484.87 $0.00 $936,830.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,820.00 $0.00 $939,650.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $940,274.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $941,273.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $941,939.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $942,938.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $943,937.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $944,936.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $946,010.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $946,280.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $946,415.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $1,230.00 $0.00 $947,645.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $948,242.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $948,866.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $949,865.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $952,289.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $952,913.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $953,173.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $953,797.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $954,421.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,052.25000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $611.80 $953,440.45000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.65 $953,022.80000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $643.62 $952,379.18000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $952,162.04000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.47 $951,231.57000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,862.43000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $947,913.95000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,544.81000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $946,649.99000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,871.00 $943,778.99000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,409.85000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,040.71000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,671.57000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,302.43000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,933.29000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $938,984.81000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $936,036.33000000
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22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $933,087.85000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,718.71000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $929,770.23000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.87 $927,146.36000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $571.80 $926,574.56000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,205.42000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,836.28000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,467.14000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,098.00000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,728.86000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,359.72000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,990.58000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,621.44000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,252.30000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,883.16000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,514.02000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,144.88000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,775.74000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,406.60000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,037.46000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,668.32000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $919,773.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,404.36000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $919,187.22000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $918,292.40000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,923.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.68 $917,402.58000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,033.44000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $916,138.62000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $915,243.80000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,874.66000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,505.52000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.60 $913,876.92000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,507.78000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,138.64000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $912,921.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.87 $912,436.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,820.00 $909,616.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,992.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $907,993.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $907,327.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $906,328.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $905,329.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $904,330.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $903,256.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $902,986.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $902,851.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,230.00 $901,621.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $901,024.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $900,400.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $899,401.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $896,977.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,353.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $896,093.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $895,469.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $894,845.50000000

203,657.74300 203,657.74Subtotal22/ene./2025
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23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $898,638.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $902,431.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $690.07 $0.00 $903,121.25000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,490.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,859.53000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $904,076.67000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $906,262.75000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,631.89000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $14,651.55 $0.00 $921,283.44000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $14,651.55 $0.00 $935,934.99000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $936,304.13000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $936,673.27000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $937,042.41000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $937,411.55000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.10 $0.00 $937,780.65000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $438.25 $0.00 $938,218.90000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $938,588.04000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $938,957.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $939,326.32000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $477.41 $0.00 $939,803.73000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $623.95 $0.00 $940,427.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $396.28 $0.00 $940,823.96000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $941,193.10000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $941,562.24000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $941,931.38000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $372.81 $0.00 $942,304.19000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $942,673.32000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $943,042.45000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $630.30 $0.00 $943,672.75000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $458.31 $0.00 $944,131.06000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,504.97 $0.00 $945,636.03000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,504.97 $0.00 $947,141.00000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $947,510.14000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,283.51 $0.00 $948,793.65000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $408.41 $0.00 $949,202.06000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $638.85 $0.00 $949,840.91000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $950,210.04000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $950,579.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $951,578.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $953,102.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $953,726.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,197.00 $0.00 $954,923.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $955,922.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $956,546.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $244.14 $0.00 $956,790.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,927.14 $0.00 $958,717.45000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $959,287.44000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $959,830.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $960,829.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $961,828.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $774.00 $0.00 $962,602.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $965,026.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $967,450.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $968,449.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $968,720.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $969,794.29000000
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23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $970,460.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,900.05 $0.00 $973,360.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $974,359.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $975,358.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $976,357.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $979,800.64000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $979,963.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $980,587.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,207.00 $0.00 $981,794.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $574.00 $0.00 $982,368.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $982,612.78000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $984,539.90000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $759.99 $0.00 $985,299.89000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $985,316.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $985,451.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $986,451.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $987,450.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $988,449.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $989,448.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $990,447.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $986,654.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $982,861.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.07 $982,171.43000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $981,802.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $981,433.15000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $981,216.01000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $979,029.93000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $978,660.79000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,651.55 $964,009.24000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,651.55 $949,357.69000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,988.55000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,619.41000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,250.27000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,881.13000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.10 $947,512.03000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $438.25 $947,073.78000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,704.64000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,335.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,966.36000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $477.41 $945,488.95000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.95 $944,865.00000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.28 $944,468.72000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,099.58000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,730.44000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,361.30000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.81 $942,988.49000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $942,619.36000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $942,250.23000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.30 $941,619.93000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $458.31 $941,161.62000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.97 $939,656.65000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.97 $938,151.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,782.54000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.51 $936,499.03000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.41 $936,090.62000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.85 $935,451.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $935,082.64000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $934,713.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $933,714.51000000
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23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $932,190.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $931,566.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,197.00 $930,369.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $929,370.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $928,746.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.14 $928,502.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.14 $926,575.23000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $926,005.24000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $925,462.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $924,463.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $923,464.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.00 $922,690.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $920,266.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $917,842.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $916,843.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $916,572.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $915,498.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $914,832.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.05 $911,932.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $910,933.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $909,934.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $908,935.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $905,492.04000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $905,329.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,705.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,207.00 $903,498.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.00 $902,924.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $902,679.90000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $900,752.78000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.99 $899,992.79000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $899,976.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $899,841.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $898,841.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $897,842.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $896,843.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $895,844.50000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $894,845.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $548.25 $0.00 $895,393.75000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,762.89000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,980.03000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,197.17000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $749.70 $0.00 $896,946.87000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,316.01000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $897,993.69000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $898,210.69000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,579.83000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,948.97000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,318.11000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,687.25000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,056.39000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,425.53000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,794.67000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $901,011.67000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $4,013.05 $0.00 $905,024.72000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,393.86000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $906,288.68000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $909,237.16000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $909,454.16000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,823.30000000
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23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,192.44000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $912,378.52000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $912,595.66000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,964.80000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,333.94000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,703.08000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $915,203.73000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,572.87000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $382.53 $0.00 $915,955.40000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,324.54000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $916,541.68000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,910.82000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $920,703.66000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,072.80000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,441.94000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,811.08000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $348.03 $0.00 $922,159.11000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,528.25000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $922,745.39000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,114.53000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,483.67000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,852.81000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,221.95000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $925,116.77000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,485.91000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,855.05000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $1,800.34 $0.00 $927,655.39000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $935.37 $0.00 $928,590.76000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,959.90000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,329.04000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $475.09 $0.00 $929,804.13000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $919.90 $0.00 $930,724.03000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,093.17000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,462.31000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,831.45000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $932,726.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $933,038.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $933,662.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $934,286.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $934,910.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $935,534.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $936,158.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $936,782.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $937,406.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $937,822.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $233.43 $0.00 $938,055.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $938,679.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $939,303.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $940,302.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $940,926.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $941,550.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $941,685.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $941,955.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $1,886.00 $0.00 $943,841.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.25 $943,293.45000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,924.31000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,707.17000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,490.03000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.70 $941,740.33000000
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23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,371.19000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $940,693.51000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $940,476.51000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,107.37000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,738.23000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,369.09000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,999.95000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,630.81000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,261.67000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,892.53000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $937,675.53000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,013.05 $933,662.48000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,293.34000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $932,398.52000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $929,450.04000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $929,233.04000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,863.90000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,494.76000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $926,308.68000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $926,091.54000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,722.40000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,353.26000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,984.12000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $923,483.47000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,114.33000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $382.53 $922,731.80000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,362.66000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $922,145.52000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,776.38000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $917,983.54000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,614.40000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,245.26000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,876.12000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.03 $916,528.09000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,158.95000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $915,941.81000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,572.67000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,203.53000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,834.39000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,465.25000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $913,570.43000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,201.29000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,832.15000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.34 $911,031.81000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.37 $910,096.44000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,727.30000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,358.16000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.09 $908,883.07000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.90 $907,963.17000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $907,594.03000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $907,224.89000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $906,855.75000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $905,960.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $905,648.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,024.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,400.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $903,776.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $903,152.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,528.93000000
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23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $901,904.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $901,280.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $900,864.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.43 $900,631.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $900,007.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $899,383.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $898,384.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $897,760.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $897,136.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $897,001.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $896,731.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,886.00 $894,845.50000000

144,597.88304 144,597.88Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $3,387.42 $0.00 $898,971.20000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $899,866.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $900,760.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $901,655.66000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,024.80000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,393.94000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,763.08000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $904,949.16000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $907,135.24000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $908,030.06000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,399.20000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,768.34000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,137.48000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $910,032.30000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $910,927.12000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $911,821.94000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $436.68 $0.00 $912,258.62000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $459.89 $0.00 $912,718.51000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,087.65000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $913,456.78000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $913,825.91000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $914,195.04000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $915,089.86000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,459.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $915,828.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $916,045.27000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $916,262.41000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,631.55000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $917,000.68000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $917,369.81000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $917,738.94000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,108.08000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,142.52 $0.00 $919,250.60000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,619.74000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $919,988.87000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $920,358.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $920,727.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $376.57 $0.00 $921,103.70000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,472.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,841.98000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,211.12000000
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24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,580.26000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,949.40000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,318.54000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,687.68000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,056.82000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,425.96000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $924,643.10000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $924,860.24000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,229.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,598.52000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,967.66000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,336.80000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,705.94000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,075.08000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $928,575.73000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $4,241.12 $0.00 $932,816.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $933,186.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,555.14000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,924.28000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,293.42000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $325.17 $0.00 $934,618.59000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $935,161.44000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $935,405.72000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $937,332.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $937,956.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $938,580.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $939,123.69000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $939,367.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $940,441.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $941,440.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $942,514.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $943,180.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $943,343.83000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $943,886.68000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $2,388.54 $0.00 $946,275.22000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $946,941.22000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $947,607.22000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $947,746.22000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $947,885.22000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $948,048.08000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $949,391.63000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $949,934.48000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $950,477.33000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $950,721.61000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,344.55 $0.00 $952,066.16000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $952,663.29000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $952,907.57000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $954,251.12000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $570.12 $0.00 $954,821.24000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $956,164.79000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.83 $0.00 $956,707.62000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $956,842.62000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $957,385.47000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $957,548.33000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $958,091.18000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $958,335.46000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $960,262.58000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $961,262.58000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $962,456.85000000
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24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $963,276.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $963,546.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $963,655.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $963,790.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,421.71000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,052.57000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,387.42 $959,665.15000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $958,770.33000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $957,875.51000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $956,980.69000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,611.55000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,242.41000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,873.27000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $953,687.19000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $951,501.11000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $950,606.29000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,237.15000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,868.01000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,498.87000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $948,604.05000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $947,709.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $946,814.41000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.68 $946,377.73000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.89 $945,917.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,548.70000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $945,179.57000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $944,810.44000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $944,441.31000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $943,546.49000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,177.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $942,808.22000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,591.08000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,373.94000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,004.80000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $941,635.67000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $941,266.54000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $940,897.41000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,528.27000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,142.52 $939,385.75000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,016.61000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $938,647.48000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $938,278.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $937,909.22000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.57 $937,532.65000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,163.51000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,794.37000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,425.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,056.09000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,686.95000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,317.81000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,948.67000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,579.53000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,210.39000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $933,993.25000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $933,776.11000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,406.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,037.83000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,668.69000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,299.55000000
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24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,930.41000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,561.27000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $930,060.62000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,241.12 $925,819.50000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $925,450.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,081.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,712.07000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,342.93000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.17 $924,017.76000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $923,474.91000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $923,230.63000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $921,303.51000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $920,679.51000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $920,055.51000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $919,512.66000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $919,268.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $918,194.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $917,195.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $916,121.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $915,455.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $915,292.52000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $914,749.67000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,388.54 $912,361.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $911,695.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $911,029.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $910,890.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $910,751.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $910,588.27000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $909,244.72000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $908,701.87000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $908,159.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $907,914.74000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.55 $906,570.19000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $905,973.06000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $905,728.78000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $904,385.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.12 $903,815.11000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $902,471.56000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.83 $901,928.73000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $901,793.73000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $901,250.88000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $901,088.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $900,545.17000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $900,300.89000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $898,373.77000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $897,373.77000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $896,179.50000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $895,359.50000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $895,089.50000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $894,980.50000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $894,845.50000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,431.78000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,648.92000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,866.06000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,235.20000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,604.34000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,973.48000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,342.62000000
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24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,711.76000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,080.90000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $573.75 $0.00 $898,654.65000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $850.68 $0.00 $899,505.33000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,874.47000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $900,091.61000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,460.75000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,829.89000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $901,047.03000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $483.13 $0.00 $901,530.16000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $499.43 $0.00 $902,029.59000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $902,246.73000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,615.87000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,985.01000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,354.15000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $904,248.97000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,618.11000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,987.25000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,356.39000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,725.53000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,807.93 $0.00 $907,533.46000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $2,454.30 $0.00 $909,987.76000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,356.90000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $914,149.74000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,186.60 $0.00 $915,336.34000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,705.48000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,074.62000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,443.76000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,812.90000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,182.04000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $984.09 $0.00 $918,166.13000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,205.69 $0.00 $919,371.82000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $3,490.44 $0.00 $922,862.26000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,187.16 $0.00 $924,049.42000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $436.68 $0.00 $924,486.10000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,855.24000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,224.38000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $492.31 $0.00 $925,716.69000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,085.83000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,454.97000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,824.11000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,193.25000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,562.39000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,931.53000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,300.67000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,669.81000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $928,886.95000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $929,552.95000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $930,150.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $931,344.35000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $932,343.35000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $933,342.35000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $934,341.35000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $935,007.35000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $112.50 $0.00 $935,119.85000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $935,785.85000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $81.43 $0.00 $935,867.28000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $936,866.28000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $939,290.28000000
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24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $939,833.13000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $939,843.99000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $940,495.41000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $941,494.41000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $942,493.41000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $943,036.26000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $233.43 $0.00 $943,269.69000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $943,378.69000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $765.00 $0.00 $944,143.69000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $944,278.69000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $944,953.69000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,148.00 $0.00 $946,101.69000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,732.55000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $945,515.41000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $945,298.27000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $945,081.13000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,711.99000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,342.85000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,973.71000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,604.57000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,235.43000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,866.29000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $573.75 $942,292.54000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.68 $941,441.86000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,072.72000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $940,855.58000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,486.44000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,117.30000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $939,900.16000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.13 $939,417.03000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.43 $938,917.60000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $938,700.46000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,331.32000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,962.18000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,593.04000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $936,698.22000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,329.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,959.94000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,590.80000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,221.66000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,807.93 $933,413.73000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,454.30 $930,959.43000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,590.29000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $926,797.45000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,186.60 $925,610.85000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,241.71000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,872.57000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,503.43000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,134.29000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,765.15000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.09 $922,781.06000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,205.69 $921,575.37000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,490.44 $918,084.93000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,187.16 $916,897.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.68 $916,461.09000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,091.95000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,722.81000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.31 $915,230.50000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,861.36000000
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24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,492.22000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $914,123.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,753.94000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,384.80000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,015.66000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,646.52000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,277.38000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $912,060.24000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $911,394.24000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $910,797.11000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $909,602.84000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $908,603.84000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $907,604.84000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $906,605.84000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $905,939.84000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.50 $905,827.34000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $905,161.34000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.43 $905,079.91000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $904,080.91000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $901,656.91000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $901,114.06000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $901,103.20000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $900,451.78000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $899,452.78000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $898,453.78000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $897,910.93000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.43 $897,677.50000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $897,568.50000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.00 $896,803.50000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $896,668.50000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $895,993.50000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,148.00 $894,845.50000000

120,201.54370 120,201.54Subtotal24/ene./2025

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $552.58 $0.00 $895,398.08000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,615.22000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $897,801.30000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,170.44000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $898,713.29000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $899,201.86000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $2,060.12 $0.00 $901,261.98000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $901,885.98000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $1,974.00 $0.00 $903,859.98000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $388.50 $0.00 $904,248.48000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $905,247.48000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $906,771.48000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $907,314.33000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $244.85 $0.00 $907,559.18000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $1,343.50 $0.00 $908,902.68000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $552.58 $908,350.10000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $908,132.96000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $905,946.88000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $905,577.74000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $905,034.89000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $904,546.32000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.12 $902,486.20000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $901,862.20000000
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25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,974.00 $899,888.20000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.50 $899,499.70000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $898,500.70000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $896,976.70000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $896,433.85000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.85 $896,189.00000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.50 $894,845.50000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,322.06000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.10 $0.00 $896,691.16000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $900,484.00000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,853.14000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $901,070.28000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $741.50 $0.00 $901,811.78000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,180.92000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,550.06000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,919.20000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,288.34000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,657.48000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,026.62000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,395.76000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $904,612.90000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $503.66 $0.00 $905,116.56000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $905,796.56000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,165.70000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $503.97 $0.00 $906,669.67000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,038.81000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $511.68 $0.00 $907,550.49000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $907,767.63000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,136.77000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,505.91000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,875.05000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $909,874.05000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $910,873.05000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,503.91000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,134.77000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,765.63000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,396.49000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.10 $909,027.39000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $905,234.55000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $904,865.41000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $904,648.27000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.50 $903,906.77000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $903,537.63000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $903,168.49000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $902,799.35000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $902,430.21000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $902,061.07000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $901,691.93000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $901,322.79000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $901,105.65000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.66 $900,601.99000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $899,921.99000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $899,552.85000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.97 $899,048.88000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $898,679.74000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.68 $898,168.06000000
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25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $897,950.92000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $897,581.78000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $897,212.64000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $896,843.50000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $895,844.50000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $894,845.50000000

30,084.7388 30,084.73Subtotal25/ene./2025

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,431.78000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $896,430.78000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $897,054.78000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $899,478.78000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $900,102.78000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $900,726.78000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $901,725.78000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $902,349.78000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $271.18 $0.00 $902,620.96000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $902,251.82000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $902,034.68000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $901,035.68000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $900,411.68000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $897,987.68000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $897,363.68000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,739.68000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $895,740.68000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $895,116.68000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.18 $894,845.50000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,322.06000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,691.20000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $505.31 $0.00 $897,196.51000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,565.65000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $372.38 $0.00 $897,938.03000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,307.17000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,676.31000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,045.45000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $763.86 $0.00 $899,809.31000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,178.45000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,547.59000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,916.73000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,285.87000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $901,503.01000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $529.10 $0.00 $902,032.11000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $630.36 $0.00 $902,662.47000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $902,879.61000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,248.75000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $818.54 $0.00 $904,067.29000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,436.43000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $622.23 $0.00 $905,058.66000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,427.80000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,796.94000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,166.08000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,535.22000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,904.36000000
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26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,273.50000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,642.64000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,011.78000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,380.92000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,750.06000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,119.20000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,488.34000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,857.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $910,481.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $911,147.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $911,581.76000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $911,593.70000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $912,027.98000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $912,693.98000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $913,692.98000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $914,691.98000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $915,315.98000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $917,739.98000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $961.50 $0.00 $918,701.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $919,775.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $920,441.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $921,515.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $922,181.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,812.34000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,443.20000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,074.06000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,704.92000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $920,335.78000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.31 $919,830.47000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $919,461.33000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.38 $919,088.95000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,719.81000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $918,350.67000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917,981.53000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $763.86 $917,217.67000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,848.53000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,479.39000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $916,110.25000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $915,741.11000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $915,523.97000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $529.10 $914,994.87000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.36 $914,364.51000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $914,147.37000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,778.23000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.54 $912,959.69000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,590.55000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.23 $911,968.32000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $911,599.18000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $911,230.04000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,860.90000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,491.76000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $910,122.62000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,753.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,384.34000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $909,015.20000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $908,646.06000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $908,276.92000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $907,907.78000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $907,538.64000000
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26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $907,169.50000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,545.50000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $905,879.50000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $905,445.22000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $905,433.28000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $904,999.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $904,333.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $903,334.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $902,335.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $901,711.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $899,287.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $961.50 $898,325.50000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $897,251.50000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $896,585.50000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $895,511.50000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $894,845.50000000

35,111.44124 35,111.44Subtotal26/ene./2025

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $622.20 $0.00 $895,836.84000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $601.67 $0.00 $896,438.51000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $896,655.65000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $676.86 $0.00 $897,332.51000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $672.53 $0.00 $898,005.04000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,374.18000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $576.79 $0.00 $898,950.97000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,320.11000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,955.23 $0.00 $901,275.34000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $769.27 $0.00 $902,044.61000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $769.27 $0.00 $902,813.88000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $906,606.72000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $906,823.86000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $907,041.00000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,410.14000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $475.93 $0.00 $907,886.07000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $437.09 $0.00 $908,323.16000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $524.56 $0.00 $908,847.72000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $909,513.72000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,882.86000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,252.00000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,621.14000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $388.90 $0.00 $911,010.04000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,379.18000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,748.32000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,117.46000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,486.60000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,855.74000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,224.88000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $418.96 $0.00 $913,643.84000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $501.89 $0.00 $914,145.73000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,514.87000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,884.01000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $418.96 $0.00 $915,302.97000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $771.07 $0.00 $916,074.04000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $515.60 $0.00 $916,589.64000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $916,958.78000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,327.92000000
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27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $917,697.06000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,066.20000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $750.83 $0.00 $918,817.03000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $919,186.43000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,555.57000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $523.43 $0.00 $920,079.00000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,448.14000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $921,072.14000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $921,316.43000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $923,243.55000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $923,786.35000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $929,608.42000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $929,852.71000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $930,851.71000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $931,517.71000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $932,591.71000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $933,134.56000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $933,677.41000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $935,020.96000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $936,019.96000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $846.00 $0.00 $936,865.96000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $937,765.96000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,552.50 $0.00 $939,318.46000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $940,317.46000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $8,159.04 $0.00 $948,476.50000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $559.14 $0.00 $949,035.64000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,054.64 $0.00 $950,090.28000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $950,633.13000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $2,239.26 $0.00 $952,872.39000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $953,116.67000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $954,460.22000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $955,459.22000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $956,083.22000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $958,133.22000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.82 $0.00 $958,676.04000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $958,920.33000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $960,263.88000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $960,806.73000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $961,295.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $961,430.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $810.00 $0.00 $962,240.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $2,239.26 $0.00 $964,479.56000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $965,049.55000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $965,592.40000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $966,592.40000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $966,223.26000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.20 $965,601.06000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.67 $964,999.39000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $964,782.25000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $676.86 $964,105.39000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $672.53 $963,432.86000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,063.72000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.79 $962,486.93000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,117.79000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,955.23 $960,162.56000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.27 $959,393.29000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.27 $958,624.02000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $954,831.18000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $954,614.04000000
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27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $954,396.90000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,027.76000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.93 $953,551.83000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $437.09 $953,114.74000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $524.56 $952,590.18000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $951,924.18000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $951,555.04000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $951,185.90000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,816.76000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.90 $950,427.86000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,058.72000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,689.58000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,320.44000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,951.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,582.16000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,213.02000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.96 $947,794.06000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.89 $947,292.17000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,923.03000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,553.89000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.96 $946,134.93000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $771.07 $945,363.86000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $515.60 $944,848.26000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,479.12000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,109.98000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,740.84000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,371.70000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.83 $942,620.87000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $942,251.47000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,882.33000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $523.43 $941,358.90000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,989.76000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $940,365.76000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $940,121.47000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $938,194.35000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $937,651.55000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $931,829.48000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $931,585.19000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $930,586.19000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $929,920.19000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $928,846.19000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $928,303.34000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $927,760.49000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $926,416.94000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $925,417.94000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $846.00 $924,571.94000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $923,671.94000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,552.50 $922,119.44000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $921,120.44000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,159.04 $912,961.40000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $559.14 $912,402.26000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,054.64 $911,347.62000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $910,804.77000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,239.26 $908,565.51000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $908,321.23000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $906,977.68000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $905,978.68000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,354.68000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $903,304.68000000
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27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.82 $902,761.86000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $902,517.57000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $901,174.02000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $900,631.17000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $900,142.60000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $900,007.60000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $810.00 $899,197.60000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,239.26 $896,958.34000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $896,388.35000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $895,845.50000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $894,845.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $442.67 $0.00 $895,657.31000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,026.45000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $896,663.95000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $504.08 $0.00 $897,168.03000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,537.17000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,906.31000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,275.45000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,644.59000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,013.73000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,382.87000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,752.01000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,121.15000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,490.29000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,859.43000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,228.57000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $430.63 $0.00 $901,659.20000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,028.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $902,245.48000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,614.62000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $379.13 $0.00 $902,993.75000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,362.89000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $904,257.71000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,792.71 $0.00 $906,050.42000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,027.14 $0.00 $907,077.56000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,446.70000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,815.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,184.98000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,554.12000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,923.26000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,292.40000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,661.54000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $909,878.68000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $910,773.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $459.95 $0.00 $911,233.45000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,602.59000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,971.73000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,340.87000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $913,235.69000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,604.83000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,973.97000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,343.11000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $914,560.25000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $914,777.39000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,146.53000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,515.67000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $917,016.32000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $917,911.14000000

Page 163



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $918,128.28000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $433.22 $0.00 $918,561.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,930.64000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $421.07 $0.00 $919,351.71000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $2,086.23 $0.00 $921,437.94000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,807.08000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,176.22000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $922,393.36000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,762.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $922,979.64000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $923,603.64000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $924,227.64000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $924,851.64000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $925,394.49000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $926,018.49000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $926,684.49000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,363.00 $0.00 $928,047.49000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $929,121.49000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $930,120.49000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $930,663.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $933,087.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $933,198.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,411.50 $0.00 $934,609.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $936,133.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $937,132.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $937,756.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $938,755.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $939,754.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $940,378.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $2,296.00 $0.00 $942,674.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $943,298.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $944,297.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $945,296.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $946,295.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $947,819.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $285.00 $0.00 $948,104.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $948,728.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $949,248.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $949,653.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $949,762.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $949,897.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,528.70000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.67 $949,086.03000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,716.89000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $948,079.39000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $504.08 $947,575.31000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,206.17000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,837.03000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,467.89000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,098.75000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,729.61000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,360.47000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,991.33000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,622.19000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,253.05000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,883.91000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $943,514.77000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.63 $943,084.14000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,715.00000000
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27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $942,497.86000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,128.72000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $379.13 $941,749.59000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,380.45000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $940,485.63000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,792.71 $938,692.92000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,027.14 $937,665.78000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,296.64000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,927.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,558.36000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,189.22000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,820.08000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,450.94000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,081.80000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $934,864.66000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $933,969.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.95 $933,509.89000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,140.75000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,771.61000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,402.47000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $931,507.65000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,138.51000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,769.37000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,400.23000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $930,183.09000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $929,965.95000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $929,596.81000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $929,227.67000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $927,727.02000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $926,832.20000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $926,615.06000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.22 $926,181.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,812.70000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $421.07 $925,391.63000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,086.23 $923,305.40000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,936.26000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,567.12000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $922,349.98000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $921,980.84000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $921,763.70000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $921,139.70000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $920,515.70000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $919,891.70000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $919,348.85000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $918,724.85000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $918,058.85000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,363.00 $916,695.85000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $915,621.85000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $914,622.85000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $914,080.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $911,656.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $911,545.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,411.50 $910,133.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $908,609.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $907,610.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,986.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $905,987.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $904,988.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,364.50000000
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27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,296.00 $902,068.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $901,444.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $900,445.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $899,446.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $898,447.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $896,923.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $285.00 $896,638.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,014.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $895,494.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $895,089.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $894,980.50000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $894,845.50000000

126,799.24346 126,799.24Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $895,740.32000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $895,957.46000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,326.60000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,695.74000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,064.88000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,434.02000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,803.16000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $900,751.64000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $902,252.29000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,621.43000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,948.00 $0.00 $905,569.43000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,938.57000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $909,731.41000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,100.55000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,469.69000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,838.83000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $273.48 $0.00 $911,112.31000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $911,329.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,698.59000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $912,593.41000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $913,488.23000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $917,281.07000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $921,073.91000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,443.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,812.19000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,771.69 $0.00 $925,583.88000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $926,478.70000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,847.84000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,216.98000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,586.12000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,955.26000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,324.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,693.54000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $929,371.22000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,740.36000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,109.50000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,478.64000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $933,086.35000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,455.49000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $933,824.63000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,193.77000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,562.91000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $658.58 $0.00 $935,221.49000000
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28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,590.63000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,959.77000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $936,328.91000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $936,698.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $669.37 $0.00 $937,367.42000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,780.31 $0.00 $939,147.73000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $939,516.87000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $939,886.01000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $942,072.09000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $942,441.23000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $942,810.37000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $943,179.51000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $943,548.65000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $943,917.79000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $944,134.93000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $945,029.75000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,053.64 $0.00 $947,083.39000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $947,452.53000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.44 $0.00 $947,821.97000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $948,191.11000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $948,560.25000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $948,777.39000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $949,146.53000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $949,363.67000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $949,580.81000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $949,949.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $957.00 $0.00 $950,906.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $572.00 $0.00 $951,478.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $952,477.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $953,476.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $954,475.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $955,474.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $957,898.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $960,706.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $961,705.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $962,704.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $963,703.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $964,327.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $965,401.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $967,825.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $968,491.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $969,115.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $969,739.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $970,363.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $971,029.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $972,277.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $972,901.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $423.00 $0.00 $973,324.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $974,323.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $974,947.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $975,545.08000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $976,739.35000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $978,789.35000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $978,924.35000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $979,194.35000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $979,412.35000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $980,087.35000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $979,192.53000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $978,975.39000000
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28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $978,606.25000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $978,237.11000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $977,867.97000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $977,498.83000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $977,129.69000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $974,181.21000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $972,680.56000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $972,311.42000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.00 $969,363.42000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $968,994.28000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $965,201.44000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,832.30000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,463.16000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $964,094.02000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $273.48 $963,820.54000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $963,603.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,234.26000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $962,339.44000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $961,444.62000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $957,651.78000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $953,858.94000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,489.80000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,120.66000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,771.69 $949,348.97000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $948,454.15000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,085.01000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,715.87000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,346.73000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,977.59000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,608.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,239.31000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $945,561.63000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,192.49000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,823.35000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,454.21000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $941,846.50000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,477.36000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,108.22000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,739.08000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,369.94000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $658.58 $939,711.36000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,342.22000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,973.08000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,603.94000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,234.80000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.37 $937,565.43000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,780.31 $935,785.12000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,415.98000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $935,046.84000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $932,860.76000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,491.62000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,122.48000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,753.34000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,384.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,015.06000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $930,797.92000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $929,903.10000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,053.64 $927,849.46000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,480.32000000
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28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.44 $927,110.88000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,741.74000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,372.60000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $926,155.46000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,786.32000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $925,569.18000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $925,352.04000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,982.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $957.00 $924,025.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.00 $923,453.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $922,454.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $921,455.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $920,456.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $919,457.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $917,033.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $914,225.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $913,226.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $912,227.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $911,228.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $910,604.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $909,530.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $907,106.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $906,440.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,816.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,192.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,568.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $903,902.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $902,654.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,030.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.00 $901,607.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $900,608.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $899,984.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $899,387.77000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $898,193.50000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $896,143.50000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $896,008.50000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $895,738.50000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $895,520.50000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $894,845.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,061.11 $0.00 $900,644.89000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $19,476.74 $0.00 $920,121.63000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,490.77000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,859.91000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,229.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,598.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,967.33000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $569.25 $0.00 $922,536.58000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,905.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,274.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $923,644.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,013.14000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $461.75 $0.00 $924,474.89000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $722.26 $0.00 $925,197.15000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $534.29 $0.00 $925,731.44000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,100.58000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,469.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $926,838.86000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $492.45 $0.00 $927,331.31000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,861.74 $0.00 $929,193.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,562.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $433.50 $0.00 $929,995.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,364.83000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $930,581.97000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $930,951.11000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $931,320.25000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $787.22 $0.00 $932,107.47000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,476.61000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $975.93 $0.00 $933,452.54000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,469.48 $0.00 $935,922.02000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $936,291.16000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $937,185.98000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $937,555.12000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $940,503.60000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $943,452.08000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $946,400.56000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $949,349.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $949,566.18000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $705.47 $0.00 $950,271.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $950,640.79000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $951,009.93000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $952,510.58000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $952,879.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $953,774.54000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $954,669.36000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $955,038.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $956,037.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $957,036.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $957,660.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $958,284.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $959,283.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $960,282.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $961,911.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $962,453.90000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $963,527.90000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $963,798.90000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $964,069.90000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,257.10 $0.00 $967,327.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $21,714.00 $0.00 $989,041.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,388.54 $0.00 $991,429.54000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $6,364.92 $0.00 $997,794.46000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $998,038.74000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $999,965.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $1,000,210.14000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $1,001,553.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,002,177.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $1,004,601.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $1,005,198.82000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $1,006,393.09000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,007,392.09000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,008,391.09000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $1,008,635.37000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $1,008,879.66000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $1,010,806.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $1,010,969.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $1,014,412.94000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,582.81 $0.00 $1,017,995.75000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,971.35 $0.00 $1,023,967.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,024,633.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,025,257.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,025,799.95000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $1,027,143.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $1,027,387.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $1,033,209.85000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $1,034,553.40000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,035,096.25000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $1,036,439.80000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $1,036,684.08000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,037,226.93000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,339.26 $0.00 $1,039,566.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $916.00 $0.00 $1,040,482.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $1,040,774.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,041,398.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $1,043,026.74000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,043,569.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,043,704.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $1,043,975.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,044,518.44000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $1,044,762.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $1,046,106.27000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $1,046,594.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $1,047,668.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,048,211.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,200.00 $0.00 $1,053,411.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $1,053,981.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $12,485.55 $0.00 $1,066,467.24000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,378.00 $0.00 $1,068,845.24000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $1,072,645.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $1,072,915.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,073,915.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $1,074,133.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $1,074,673.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $1,075,747.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,075,378.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,075,008.91000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,061.11 $1,069,947.80000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,476.74 $1,050,471.06000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,050,101.92000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,049,732.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,049,363.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,048,994.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,048,625.36000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.25 $1,048,056.11000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,047,686.97000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,047,317.83000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,046,948.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,046,579.55000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $461.75 $1,046,117.80000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $722.26 $1,045,395.54000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.29 $1,044,861.25000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,044,492.11000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,044,122.97000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,043,753.83000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.45 $1,043,261.38000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,861.74 $1,041,399.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,041,030.50000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.50 $1,040,597.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,040,227.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,040,010.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,039,641.58000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,039,272.44000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $787.22 $1,038,485.22000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,038,116.08000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $975.93 $1,037,140.15000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,469.48 $1,034,670.67000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,034,301.53000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,033,406.71000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,033,037.57000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $1,030,089.09000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $1,027,140.61000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $1,024,192.13000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $1,021,243.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,021,026.51000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $705.47 $1,020,321.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,019,951.90000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,019,582.76000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,018,082.11000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,017,712.97000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,016,818.15000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,015,923.33000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,015,554.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,014,555.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,013,556.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,012,932.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,012,308.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,011,309.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,010,310.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $1,008,681.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,008,138.79000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,007,064.79000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $1,006,793.79000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $1,006,522.79000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,257.10 $1,003,265.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,714.00 $981,551.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,388.54 $979,163.15000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,364.92 $972,798.23000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $972,553.95000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $970,626.83000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $970,382.55000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $969,039.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $968,415.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $965,991.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $965,393.87000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $964,199.60000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $963,200.60000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $962,201.60000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $961,957.32000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $961,713.03000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $959,785.91000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $959,623.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $956,179.75000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,582.81 $952,596.94000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,971.35 $946,625.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $945,959.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $945,335.59000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $944,792.74000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $943,449.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $943,204.91000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $937,382.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $936,039.29000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $935,496.44000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $934,152.89000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $933,908.61000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $933,365.76000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,339.26 $931,026.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.00 $930,110.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $929,818.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $929,194.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $927,565.95000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $927,023.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $926,888.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $926,617.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $926,074.25000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $925,829.97000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $924,486.42000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $923,997.85000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $922,923.85000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $922,381.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,200.00 $917,181.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $916,611.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,485.55 $904,125.45000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,378.00 $901,747.45000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $897,947.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $897,677.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $896,677.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $896,459.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $895,919.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $894,845.50000000

266,143.54430 266,143.54Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $746.45 $0.00 $895,961.09000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,330.23000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,699.37000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,068.51000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,437.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,806.79000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,792.92 $0.00 $901,599.71000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,968.85000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,337.99000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,707.13000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,076.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $903,293.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $772.96 $0.00 $904,066.37000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,435.51000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $904,652.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,021.79000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,364.36 $0.00 $906,386.15000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.17 $0.00 $906,755.32000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,124.46000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,493.60000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,862.74000000
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $911,662.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,031.83000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $231.08 $0.00 $912,262.91000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,632.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $913,001.19000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $493.42 $0.00 $913,494.61000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $913,863.76000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $914,232.91000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $914,602.06000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $918,394.90000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,764.04000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,133.18000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $919,350.32000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,719.46000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,088.60000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $605.45 $0.00 $920,694.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,063.19000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $420.09 $0.00 $921,483.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $607.27 $0.00 $922,090.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $486.69 $0.00 $922,577.24000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $922,946.38000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $614.00 $0.00 $923,560.38000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $14,783.03 $0.00 $938,343.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $41,150.02 $0.00 $979,493.43000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $602.95 $0.00 $980,096.38000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $601.55 $0.00 $980,697.93000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $543.88 $0.00 $981,241.81000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $674.92 $0.00 $981,916.73000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $564.71 $0.00 $982,481.44000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $541.76 $0.00 $983,023.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $527.53 $0.00 $983,550.73000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $646.97 $0.00 $984,197.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $635.15 $0.00 $984,832.85000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,388.55 $0.00 $987,221.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $988,295.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $989,369.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,299.00 $0.00 $990,668.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $991,292.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $991,835.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $992,501.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $993,575.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $993,819.53000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $995,746.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $997,270.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $998,269.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $1,000,693.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,001,317.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $1,002,946.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $1,008,768.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $16,598.19 $0.00 $1,025,366.46000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $1,027,537.86000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $11,614.82 $0.00 $1,039,152.68000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $1,040,226.68000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $1,040,642.68000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,041,641.68000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $1,043,264.68000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $1,043,427.54000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $1,046,870.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $1,050,314.14000000
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,050,683.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,171.00 $0.00 $1,052,854.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,053,478.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,054,477.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,055,476.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $1,055,720.57000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,056,344.57000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,057,343.57000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,057,967.57000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $1,058,401.85000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $1,058,413.79000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $1,058,848.07000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $1,059,418.06000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,060,042.06000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $1,068,727.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $1,077,413.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,078,413.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,132.00 $0.00 $1,080,545.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $542.89 $0.00 $1,081,088.15000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $1,082,431.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $1,082,649.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,082,784.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,082,919.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,083,054.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,083,678.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,714.25 $0.00 $1,086,392.95000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,086,023.81000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.45 $1,085,277.36000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,084,908.22000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,084,539.08000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,084,169.94000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,083,800.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,083,431.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.92 $1,079,638.74000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,079,269.60000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,078,900.46000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,078,531.32000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,078,162.18000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,077,945.04000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.96 $1,077,172.08000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,076,802.94000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,076,585.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,076,216.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,364.36 $1,074,852.30000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.17 $1,074,483.13000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,074,113.99000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,073,744.85000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,073,375.71000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $1,069,575.76000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,069,206.62000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $231.08 $1,068,975.54000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,068,606.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,068,237.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.42 $1,067,743.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,067,374.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,067,005.54000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,066,636.39000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $1,062,843.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,062,474.41000000
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,062,105.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,061,888.13000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,061,518.99000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,061,149.85000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $605.45 $1,060,544.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,060,175.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.09 $1,059,755.17000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $607.27 $1,059,147.90000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.69 $1,058,661.21000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,058,292.07000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.00 $1,057,678.07000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,783.03 $1,042,895.04000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,150.02 $1,001,745.02000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $602.95 $1,001,142.07000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.55 $1,000,540.52000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $543.88 $999,996.64000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $674.92 $999,321.72000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.71 $998,757.01000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $541.76 $998,215.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.53 $997,687.72000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $646.97 $997,040.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $635.15 $996,405.60000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,388.55 $994,017.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $992,943.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $991,869.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,299.00 $990,570.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $989,946.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $989,403.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $988,737.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $987,663.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $987,418.92000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $985,491.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $983,967.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $982,968.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $980,544.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $979,920.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $978,292.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $972,470.18000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,598.19 $955,871.99000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $953,700.59000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,614.82 $942,085.77000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $941,011.77000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $940,595.77000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $939,596.77000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $937,973.77000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $937,810.91000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $934,367.61000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $930,924.31000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,555.17000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.00 $928,384.17000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $927,760.17000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $926,761.17000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $925,762.17000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $925,517.88000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $924,893.88000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $923,894.88000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $923,270.88000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $922,836.60000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $922,824.66000000
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $922,390.38000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $921,820.39000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $921,196.39000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $912,510.79000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $903,825.19000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $902,825.19000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,132.00 $900,693.19000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.89 $900,150.30000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $898,806.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $898,588.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $898,453.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $898,318.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $898,183.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $897,559.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,714.25 $894,845.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,322.06000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,691.20000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,060.34000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $533.12 $0.00 $897,593.46000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,962.60000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,331.74000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $901,280.22000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,649.36000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $905,442.20000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,811.34000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,180.48000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $668.01 $0.00 $906,848.49000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,217.63000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,586.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,955.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,325.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,694.19000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,063.33000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $584.02 $0.00 $909,647.35000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,016.49000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,385.63000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,754.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,123.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,493.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,862.19000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $914,469.90000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $914,839.04000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $917,787.52000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,156.66000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $921,105.14000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $477.49 $0.00 $921,582.63000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $922,477.45000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $1,402.35 $0.00 $923,879.80000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,248.94000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,618.08000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,987.22000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $927,173.30000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $511.33 $0.00 $927,684.63000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $487.23 $0.00 $928,171.86000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,541.00000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,910.14000000
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29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,005.52 $0.00 $931,915.66000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,284.80000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $932,653.94000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $664.97 $0.00 $933,318.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $4,525.95 $0.00 $937,844.86000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,000.51 $0.00 $940,845.37000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $941,740.19000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $942,109.33000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $942,478.47000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $942,847.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $943,216.75000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $943,585.89000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $943,955.03000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $944,324.17000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $944,693.31000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $945,062.45000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $945,431.59000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $945,800.73000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $519.52 $0.00 $946,320.25000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $946,689.39000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $947,058.53000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $947,427.67000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,319.43 $0.00 $950,747.10000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $4,900.33 $0.00 $955,647.43000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $956,016.57000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $956,385.71000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $956,754.85000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $956,971.99000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $957,341.13000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $957,710.27000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $958,079.41000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $961.50 $0.00 $959,040.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $960,114.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $960,738.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $960,894.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $961,414.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $962,038.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $962,149.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $962,367.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $963,366.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $963,801.19000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,474.24 $0.00 $967,275.43000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $967,287.37000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,474.24 $0.00 $970,761.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $738.00 $0.00 $971,499.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $972,137.11000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $972,761.11000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $973,385.11000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $974,459.11000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $974,729.11000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $974,359.97000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $973,990.83000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $973,621.69000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $973,252.55000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $972,883.41000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $972,514.27000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $533.12 $971,981.15000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $971,612.01000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $971,242.87000000
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29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $968,294.39000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $967,925.25000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $964,132.41000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,763.27000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $963,394.13000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $668.01 $962,726.12000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,356.98000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,987.84000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,618.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,249.56000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $960,880.42000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $960,511.28000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.02 $959,927.26000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,558.12000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,188.98000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,819.84000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,450.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,081.56000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,712.42000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $955,104.71000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,735.57000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $951,787.09000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $951,417.95000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $948,469.47000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $477.49 $947,991.98000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $947,097.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.35 $945,694.81000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,325.67000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,956.53000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,587.39000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $942,401.31000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.33 $941,889.98000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.23 $941,402.75000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,033.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,664.47000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,005.52 $937,658.95000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,289.81000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,920.67000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.97 $936,255.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.95 $931,729.75000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.51 $928,729.24000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $927,834.42000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,465.28000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,096.14000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,727.00000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,357.86000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,988.72000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,619.58000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,250.44000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,881.30000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,512.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,143.02000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $923,773.88000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.52 $923,254.36000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,885.22000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,516.08000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $922,146.94000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.43 $918,827.51000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.33 $913,927.18000000
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29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,558.04000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $913,188.90000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,819.76000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $912,602.62000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $912,233.48000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $911,864.34000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $911,495.20000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $961.50 $910,533.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $909,459.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,835.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $908,679.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $908,159.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $907,535.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $907,424.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $907,206.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $906,207.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $905,773.42000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,474.24 $902,299.18000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $902,287.24000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,474.24 $898,813.00000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $738.00 $898,075.00000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $897,437.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,813.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,189.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $895,115.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $894,845.50000000

271,431.06402 271,431.06Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $5,784.35 $0.00 $900,998.99000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,368.13000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,737.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $741.54 $0.00 $902,478.81000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,847.95000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $903,390.80000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $904,285.62000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,654.76000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $905,549.58000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $905,918.72000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,287.86000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,657.00000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,026.14000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $429.33 $0.00 $907,455.47000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $911,031.17000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,400.31000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,769.45000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $912,138.60000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,507.74000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $913,402.56000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $9,567.84 $0.00 $922,970.40000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $923,865.22000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,234.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,603.50000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $925,498.32000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,211.90 $0.00 $927,710.22000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,079.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,448.50000000
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30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,817.64000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $929,186.78000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $15,938.56 $0.00 $945,125.34000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $948,918.18000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $952,711.02000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $742.82 $0.00 $953,453.84000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $953,822.98000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $957,615.82000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $757.71 $0.00 $958,373.53000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $958,742.68000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $959,637.50000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $960,532.32000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $960,901.47000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $961,270.61000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $962,165.43000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $6,183.24 $0.00 $968,348.67000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $14,496.66 $0.00 $982,845.33000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,221.67 $0.00 $984,067.00000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $984,436.13000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $984,805.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $985,429.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $986,503.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $987,577.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $988,651.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $989,725.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $990,349.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $990,593.55000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $992,216.55000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $995,117.00000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $995,686.99000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $996,229.84000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $997,573.39000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $998,116.24000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $998,740.24000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $1,002,540.19000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $1,003,883.74000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $1,004,128.02000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,004,670.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,005,294.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,006,293.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $1,008,717.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,449.00 $0.00 $1,010,166.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,010,790.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,449.00 $0.00 $1,012,239.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $82.00 $0.00 $1,012,321.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,230.00 $0.00 $1,013,551.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $1,014,625.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $1,014,736.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $1,015,340.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $1,015,632.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,016,631.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $1,016,901.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,017,900.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,018,899.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $488.56 $0.00 $1,019,388.43000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,019,931.28000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,009.45 $0.00 $1,021,940.73000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,021,571.59000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,784.35 $1,015,787.24000000
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30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,015,418.10000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,015,048.96000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.54 $1,014,307.42000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,013,938.28000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,013,395.43000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,012,500.61000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,012,131.47000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,011,236.65000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,010,867.51000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,010,498.37000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,010,129.23000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,009,760.09000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.33 $1,009,330.76000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $1,005,755.06000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,005,385.92000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,005,016.78000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,004,647.63000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,004,278.49000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,003,383.67000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,567.84 $993,815.83000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $992,921.01000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $992,551.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $992,182.73000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $991,287.91000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,211.90 $989,076.01000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,706.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,337.73000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,968.59000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,599.45000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,938.56 $971,660.89000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $967,868.05000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $964,075.21000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.82 $963,332.39000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,963.25000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $959,170.41000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.71 $958,412.70000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $958,043.55000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $957,148.73000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $956,253.91000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $955,884.76000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,515.62000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $954,620.80000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,183.24 $948,437.56000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,496.66 $933,940.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,221.67 $932,719.23000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $932,350.10000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,980.96000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $931,356.96000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $930,282.96000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $929,208.96000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $928,134.96000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $927,060.96000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $926,436.96000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $926,192.68000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $924,569.68000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $921,669.23000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $921,099.24000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $920,556.39000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $919,212.84000000
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30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $918,669.99000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $918,045.99000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $914,246.04000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $912,902.49000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $912,658.21000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $912,115.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $911,491.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $910,492.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $908,068.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,449.00 $906,619.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,995.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,449.00 $904,546.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.00 $904,464.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,230.00 $903,234.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $902,160.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $902,049.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $901,445.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $901,153.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $900,154.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $899,884.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $898,885.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $897,886.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.56 $897,397.80000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $896,854.95000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,009.45 $894,845.50000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $898,790.34000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,159.48000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $899,376.62000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,745.76000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,114.90000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,484.04000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,853.18000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $901,748.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $902,642.82000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $902,859.96000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,229.10000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,598.24000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,967.38000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,336.52000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,705.66000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $956.25 $0.00 $905,661.91000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,031.05000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,400.19000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $906,769.33000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $822.31 $0.00 $907,591.64000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,960.78000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,304.36 $0.00 $909,265.14000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $910,159.96000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,529.10000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $445.82 $0.00 $910,974.92000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,712.06 $0.00 $912,686.98000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,310.68 $0.00 $914,997.66000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $915,366.80000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,712.06 $0.00 $917,078.86000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,712.06 $0.00 $918,790.92000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,160.06000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,529.20000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $585.45 $0.00 $920,114.65000000
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30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,483.79000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $920,852.93000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,222.07000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $921,591.21000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $921,808.35000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $922,025.49000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,310.68 $0.00 $924,336.17000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $924,705.31000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,074.45000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,443.59000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $925,812.73000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $926,707.55000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,076.69000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,445.83000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $927,814.97000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $928,184.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $929,183.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $930,257.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,224.00 $0.00 $931,481.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $932,555.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $933,629.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $934,628.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $936,368.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,261.50 $0.00 $937,629.61000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $886.50 $0.00 $938,516.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $939,590.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $942,014.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $942,638.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $943,262.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $943,886.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $944,428.96000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $944,439.82000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $945,105.82000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $759.99 $0.00 $945,865.81000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $946,408.66000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $946,419.52000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $947,070.94000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $759.99 $0.00 $947,830.93000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $948,350.93000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $950,774.93000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $951,773.93000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $951,908.93000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $4,346.00 $0.00 $956,254.93000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $957,254.93000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $957,906.35000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,537.21000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $953,961.51000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,592.37000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $953,375.23000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,006.09000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,636.95000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,267.81000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $951,898.67000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $951,003.85000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $950,109.03000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $949,891.89000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,522.75000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,153.61000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,784.47000000
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30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,415.33000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $948,046.19000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $956.25 $947,089.94000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,720.80000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $946,351.66000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,982.52000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.31 $945,160.21000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,791.07000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,304.36 $943,486.71000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $942,591.89000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,222.75000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $445.82 $941,776.93000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.06 $940,064.87000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,310.68 $937,754.19000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,385.05000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.06 $935,672.99000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.06 $933,960.93000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,591.79000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,222.65000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.45 $932,637.20000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,268.06000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,898.92000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,529.78000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,160.64000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $930,943.50000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $930,726.36000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,310.68 $928,415.68000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $928,046.54000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,677.40000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $927,308.26000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $926,939.12000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $926,044.30000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,675.16000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $925,306.02000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,936.88000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $924,567.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $923,568.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $922,494.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,224.00 $921,270.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $920,196.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $919,122.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $918,123.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $916,383.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,261.50 $915,122.24000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $886.50 $914,235.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $913,161.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $910,737.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $910,113.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $909,489.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $908,865.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $908,322.89000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $908,312.03000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $907,646.03000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.99 $906,886.04000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $906,343.19000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $906,332.33000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $905,680.91000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.99 $904,920.92000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $904,400.92000000
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30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $901,976.92000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $900,977.92000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $900,842.92000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,346.00 $896,496.92000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $895,496.92000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $894,845.50000000

190,156.08330 190,156.08Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,322.06000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,691.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,060.34000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $898,560.99000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $899,455.81000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $558.84 $0.00 $900,014.65000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $517.22 $0.00 $900,531.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $549.92 $0.00 $901,081.79000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $555.04 $0.00 $901,636.83000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $902,531.65000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,900.79000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,269.93000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $903,487.07000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $917.36 $0.00 $904,404.43000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,773.57000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $919.91 $0.00 $905,693.48000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $291.26 $0.00 $905,984.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $560.37 $0.00 $906,545.11000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $573.00 $0.00 $907,118.11000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $908,012.93000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,382.07000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $908,751.21000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,120.35000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,489.49000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $909,858.63000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,227.77000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,596.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $910,966.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,335.19000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $911,704.33000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,073.47000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $912,968.29000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $55,801.84 $0.00 $968,770.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $969,139.27000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $969,508.41000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $969,877.55000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $970,246.69000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $969.25 $0.00 $971,215.94000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $971,585.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $971,954.22000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,114.98 $0.00 $973,069.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $973,438.34000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $974,116.02000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $974,485.16000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,553.76 $0.00 $976,038.92000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $976,408.06000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $976,625.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $528.16 $0.00 $977,153.36000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $977,522.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $981,098.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $981,467.34000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $536.99 $0.00 $982,004.33000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,535.83 $0.00 $983,540.16000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $985,040.81000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $985,409.95000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $988,017.66000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $988,386.80000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $988,755.94000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,447.83 $0.00 $990,203.77000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $990,572.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $990,942.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $567.44 $0.00 $991,509.49000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $368.14 $0.00 $991,877.63000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $992,246.77000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $992,615.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $992,985.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $747.79 $0.00 $993,732.84000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $994,101.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $994,471.12000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $994,840.26000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $995,209.40000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $996,710.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $997,079.19000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $997,448.33000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $997,817.47000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $998,186.61000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $998,555.75000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $998,924.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $999,294.03000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $999,663.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,000,032.31000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,000,401.45000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,000,770.59000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,001,139.73000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,001,508.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,002,507.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,003,131.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,003,755.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $1,004,829.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,005,453.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,006,077.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $1,008,501.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $1,008,657.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,009,323.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,010,322.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $1,011,396.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,012,020.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,974.00 $0.00 $1,013,994.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $1,014,150.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $1,014,585.15000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $3,908.52 $0.00 $1,018,493.67000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $1,018,505.61000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $3,908.52 $0.00 $1,022,414.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $1,023,938.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $1,024,208.13000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $1,024,364.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,025,363.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 $1,025,831.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,026,830.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,027,454.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $5,084.00 $0.00 $1,032,538.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $1,033,612.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $1,034,686.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $1,034,790.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,035,456.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,036,455.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,036,085.99000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,035,716.85000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,035,347.71000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,034,978.57000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,034,609.43000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,034,240.29000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,032,739.64000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,031,844.82000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $558.84 $1,031,285.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.22 $1,030,768.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.92 $1,030,218.84000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $555.04 $1,029,663.80000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,028,768.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,028,399.84000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,028,030.70000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,027,813.56000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $917.36 $1,026,896.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,026,527.06000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.91 $1,025,607.15000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.26 $1,025,315.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.37 $1,024,755.52000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $573.00 $1,024,182.52000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,023,287.70000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,022,918.56000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,022,549.42000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,022,180.28000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,021,811.14000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,021,442.00000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,021,072.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,020,703.72000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,020,334.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,019,965.44000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,019,596.30000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,019,227.16000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,018,332.34000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,801.84 $962,530.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $962,161.36000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,792.22000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,423.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $961,053.94000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $969.25 $960,084.69000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,715.55000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $959,346.41000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,114.98 $958,231.43000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $957,862.29000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $957,184.61000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,815.47000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,553.76 $955,261.71000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,892.57000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $954,675.43000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.16 $954,147.27000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $953,778.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $950,202.43000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $949,833.29000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $536.99 $949,296.30000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,535.83 $947,760.47000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $946,259.82000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,890.68000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $943,282.97000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,913.83000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $942,544.69000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,447.83 $941,096.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,727.72000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $940,358.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.44 $939,791.14000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $368.14 $939,423.00000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $939,053.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,684.72000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $938,315.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.79 $937,567.79000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $937,198.65000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,829.51000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,460.37000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $936,091.23000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $934,590.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $934,221.44000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,852.30000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,483.16000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $933,114.02000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,744.88000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,375.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,006.60000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,637.46000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,268.32000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,899.18000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,530.04000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $930,160.90000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $929,791.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $928,792.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $928,168.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $927,544.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $926,470.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $925,846.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $925,222.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $922,798.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $922,642.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $921,976.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $920,977.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $919,903.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $919,279.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,974.00 $917,305.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $917,149.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $916,715.48000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,908.52 $912,806.96000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $912,795.02000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,908.52 $908,886.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $907,362.50000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $907,092.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $906,936.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $905,937.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $905,469.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $904,470.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $903,846.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,084.00 $898,762.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $897,688.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $896,614.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $896,510.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $895,844.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $894,845.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,214.64000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,583.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $895,952.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,322.06000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $896,691.20000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,060.34000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,429.48000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $897,798.62000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,167.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,536.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $898,906.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,275.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $899,644.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,013.46000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $900,382.60000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $910.67 $0.00 $901,293.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $901,662.41000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,031.55000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $902,400.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $903,295.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $903,664.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $904,033.79000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $796.87 $0.00 $904,830.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $907,016.74000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $557.07 $0.00 $907,573.81000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $907,942.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $908,837.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $677.88 $0.00 $909,515.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $910,410.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $911,305.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $490.00 $0.00 $911,795.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,164.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,533.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $914,683.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $916,833.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $918,983.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,352.71000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $919,721.85000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $923,514.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $925,664.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $927,814.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $929,964.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $930,333.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $430.49 $0.00 $930,764.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $932,914.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $935,064.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $937,214.33000000

Page 190



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $941,007.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $943,157.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $945,307.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $947,457.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $949,643.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $950,012.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $950,229.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $952,379.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $954,529.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $3,233.21 $0.00 $957,762.74000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $960,370.45000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $222,772.24 $0.00 $1,183,142.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $22,975.08 $0.00 $1,206,117.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $1,209,066.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $1,209,961.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $1,210,178.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $21,048.91 $0.00 $1,231,227.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $5,411.39 $0.00 $1,236,638.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,237,007.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $1,237,224.79000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $37,030.05 $0.00 $1,274,254.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,159.06 $0.00 $1,276,413.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,276,783.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $371,124.13 $0.00 $1,647,907.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $28,100.42 $0.00 $1,676,007.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $737.72 $0.00 $1,676,745.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $9,078.20 $0.00 $1,685,823.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,025.55 $0.00 $1,689,849.06000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,075.75 $0.00 $1,696,924.81000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $66,363.57 $0.00 $1,763,288.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,763,657.52000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,764,026.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $42,528.80 $0.00 $1,806,555.46000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $25,335.62 $0.00 $1,831,891.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $789,256.41 $0.00 $2,621,147.49000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $72,774.23 $0.00 $2,693,921.72000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $37,864.57 $0.00 $2,731,786.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $30,153.48 $0.00 $2,761,939.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $121,523.69 $0.00 $2,883,463.46000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $9,190.89 $0.00 $2,892,654.35000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $173,269.19 $0.00 $3,065,923.54000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,066,292.68000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $157,796.56 $0.00 $3,224,089.24000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,224,458.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $584.85 $0.00 $3,225,043.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,225,412.37000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,225,781.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $214,413.72 $0.00 $3,440,195.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $108,006.63 $0.00 $3,548,201.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,979.21 $0.00 $3,553,181.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $460.42 $0.00 $3,553,641.49000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,554,010.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $264,020.11 $0.00 $3,818,030.74000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,818,399.88000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $141,898.78 $0.00 $3,960,298.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,960,667.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $915.74 $0.00 $3,961,583.54000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $213,442.29 $0.00 $4,175,025.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $504.39 $0.00 $4,175,530.22000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $30,927.41 $0.00 $4,206,457.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $314,064.26 $0.00 $4,520,521.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $414,090.44 $0.00 $4,934,612.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,377,957.17 $0.00 $6,312,569.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $710,503.95 $0.00 $7,023,073.45000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $406.88 $0.00 $7,023,480.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $7,023,849.46000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $7,024,218.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $81,055.14 $0.00 $7,105,273.73000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $107,062.47 $0.00 $7,212,336.20000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $7,212,705.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,213,074.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,213,443.61000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,245.16 $0.00 $7,217,688.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $23,861.26 $0.00 $7,241,550.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $58,608.05 $0.00 $7,300,158.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,702.68 $0.00 $7,301,860.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,302,229.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $5,174.90 $0.00 $7,307,404.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $80,681.93 $0.00 $7,388,086.73000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $7,388,455.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $253,861.39 $0.00 $7,642,317.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $566,629.90 $0.00 $8,208,947.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,052.36 $0.00 $8,209,999.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $865.24 $0.00 $8,210,864.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,121.78 $0.00 $8,211,986.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $6,704.77 $0.00 $8,218,691.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $823.18 $0.00 $8,219,514.48000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,219,883.62000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,728.88 $0.00 $8,227,612.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,227,981.64000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,228,350.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $8,228,719.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,211.34 $0.00 $8,230,931.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $85,141.04 $0.00 $8,316,072.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $8,317,071.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $8,317,695.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $8,318,238.16000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $8,318,249.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $8,318,900.44000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $8,319,443.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $8,321,370.41000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $8,321,614.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,224.00 $0.00 $8,322,838.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $8,323,462.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,007.25 $0.00 $8,327,469.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $8,327,714.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,863.11 $0.00 $8,329,577.34000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $8,329,821.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $8,329,832.49000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $8,330,483.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $8,330,691.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $8,332,619.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $8,332,863.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $8,334,936.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $8,335,479.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $8,337,107.72000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $8,337,352.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $8,338,980.56000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $8,344,802.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $8,345,345.48000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $8,345,888.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $8,347,231.88000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,239.26 $0.00 $8,349,471.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $8,350,013.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $8,350,583.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $8,353,484.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $8,355,107.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $8,357,034.55000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $8,357,278.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $8,357,821.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $8,359,165.24000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $8,359,409.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $537.43 $0.00 $8,359,946.96000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $8,360,489.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,103.00 $0.00 $8,361,592.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $8,362,666.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $8,363,665.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,336.50 $0.00 $8,365,002.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $8,365,545.11000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $8,366,888.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $8,375,574.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $8,384,259.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $8,391,859.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $8,399,459.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $8,399,771.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $8,400,770.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,400,401.52000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,400,032.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,399,663.24000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,399,294.10000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,398,924.96000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,398,555.82000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,398,186.68000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,397,817.54000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,397,448.40000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,397,079.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,396,710.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,396,340.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,395,971.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,395,602.70000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,395,233.56000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $910.67 $8,394,322.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,393,953.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,393,584.61000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,393,215.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $8,392,320.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,391,951.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,391,582.37000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $796.87 $8,390,785.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $8,388,599.42000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.07 $8,388,042.35000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,387,673.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $8,386,778.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.88 $8,386,100.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $8,385,205.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $8,384,310.87000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $490.00 $8,383,820.87000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,383,451.73000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,383,082.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,380,932.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,378,782.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,376,632.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,376,263.45000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,375,894.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $8,372,101.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,369,951.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,367,801.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,365,651.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $8,365,282.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.49 $8,364,851.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,362,701.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,360,551.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,358,401.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $8,354,608.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,352,458.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,350,308.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,348,158.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $8,345,972.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,345,603.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $8,345,386.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,343,236.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $8,341,086.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,233.21 $8,337,853.42000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $8,335,245.71000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $222,772.24 $8,112,473.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,975.08 $8,089,498.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $8,086,549.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $8,085,655.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $8,085,437.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,048.91 $8,064,389.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,411.39 $8,058,977.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,058,608.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $8,058,391.37000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,030.05 $8,021,361.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,159.06 $8,019,202.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,018,833.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $371,124.13 $7,647,708.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,100.42 $7,619,608.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $737.72 $7,618,870.85000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,078.20 $7,609,792.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,025.55 $7,605,767.10000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,075.75 $7,598,691.35000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $66,363.57 $7,532,327.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,531,958.64000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,531,589.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,528.80 $7,489,060.70000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,335.62 $7,463,725.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $789,256.41 $6,674,468.67000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $72,774.23 $6,601,694.44000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,864.57 $6,563,829.87000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,153.48 $6,533,676.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,523.69 $6,412,152.70000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,190.89 $6,402,961.81000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $173,269.19 $6,229,692.62000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,229,323.48000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $157,796.56 $6,071,526.92000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,071,157.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.85 $6,070,572.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,070,203.79000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,069,834.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $214,413.72 $5,855,420.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $108,006.63 $5,747,414.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,979.21 $5,742,435.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.42 $5,741,974.67000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,741,605.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $264,020.11 $5,477,585.42000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,477,216.28000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $141,898.78 $5,335,317.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,334,948.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $915.74 $5,334,032.62000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $213,442.29 $5,120,590.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $504.39 $5,120,085.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,927.41 $5,089,158.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $314,064.26 $4,775,094.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $414,090.44 $4,361,003.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,377,957.17 $2,983,046.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $710,503.95 $2,272,542.71000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.88 $2,272,135.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,271,766.70000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,271,397.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $81,055.14 $2,190,342.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $107,062.47 $2,083,279.96000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,082,910.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,082,541.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,082,172.55000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,245.16 $2,077,927.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,861.26 $2,054,066.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,608.05 $1,995,458.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,702.68 $1,993,755.40000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,993,386.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,174.90 $1,988,211.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,681.93 $1,907,529.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,907,160.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $253,861.39 $1,653,298.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $566,629.90 $1,086,669.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,052.36 $1,085,616.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.24 $1,084,751.41000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,121.78 $1,083,629.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,704.77 $1,076,924.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.18 $1,076,101.68000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,075,732.54000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,728.88 $1,068,003.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,067,634.52000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,067,265.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,066,896.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,211.34 $1,064,684.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,141.04 $979,543.85000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $978,544.85000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $977,920.85000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $977,378.00000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $977,367.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $976,715.72000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $976,172.87000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $974,245.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $974,001.47000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,224.00 $972,777.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $972,153.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,007.25 $968,146.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $967,901.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,863.11 $966,038.82000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $965,794.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $965,783.67000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $965,132.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $964,924.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $962,997.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $962,752.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $960,679.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $960,136.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $958,508.44000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $958,264.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $956,635.60000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $950,813.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $950,270.68000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $949,727.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $948,384.28000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,239.26 $946,145.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $945,602.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $945,032.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $942,131.73000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $940,508.73000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $938,581.61000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $938,337.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $937,794.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $936,450.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $936,206.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $537.43 $935,669.20000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $935,126.40000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,103.00 $934,023.40000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $932,949.40000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $931,950.40000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,336.50 $930,613.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $930,071.05000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $928,727.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $920,041.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $911,356.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $903,756.40000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $896,156.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $895,844.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $894,845.50000000

7,647,534.79624 7,647,534.79Subtotal31/ene./2025

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $895,791.86000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,199.16000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,606.46000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $897,552.82000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $898,499.18000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,906.48000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $899,852.84000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $903,753.78000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $907,654.72000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $55.50 $0.00 $907,710.22000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $908,117.52000000
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04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $908,524.82000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $908,932.12000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $912,833.06000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $913,240.36000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $467.84 $0.00 $913,708.20000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $913,934.48000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $914,341.78000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $914,749.08000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $915,156.38000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,335.68 $0.00 $916,492.06000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $6,321.55 $0.00 $922,813.61000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $923,039.89000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $924,172.09000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $925,045.69000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $925,267.69000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $926,399.89000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $926,732.89000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $927,732.89000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $370.00 $0.00 $928,102.89000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $928,668.59000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $5,950.00 $0.00 $934,618.59000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $934,958.01000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $935,098.01000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $935,114.98000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $934,168.62000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $933,761.32000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $933,354.02000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $932,407.66000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $931,461.30000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $931,054.00000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $930,107.64000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $926,206.70000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $922,305.76000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.50 $922,250.26000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $921,842.96000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $921,435.66000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $921,028.36000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $917,127.42000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $916,720.12000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.84 $916,252.28000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $916,026.00000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $915,618.70000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $915,211.40000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $914,804.10000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,335.68 $913,468.42000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,321.55 $907,146.87000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $906,920.59000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $905,788.39000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $904,914.79000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $904,692.79000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $903,560.59000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $903,227.59000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $902,227.59000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $370.00 $901,857.59000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $901,291.89000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,950.00 $895,341.89000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $895,002.47000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $894,862.47000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $894,845.50000000
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04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $895,071.78000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $406.80 $0.00 $895,478.58000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $506.56 $0.00 $895,985.14000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $656.23 $0.00 $896,641.37000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,048.67000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,455.97000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,863.27000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,270.57000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,677.87000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,085.17000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,492.47000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,899.77000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $903,399.77000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $903,942.62000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $904,349.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $904,757.22000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $904,926.93000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $905,316.93000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,293.60 $0.00 $906,610.53000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $907,240.53000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $908,113.93000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $911,135.90000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $912,267.90000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $912,352.76000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $912,522.47000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $913,922.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $914,464.86000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $81.43 $0.00 $914,546.29000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $915,111.99000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $916,244.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $916,910.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $917,475.89000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $918,018.74000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $920,826.74000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $163.50 $0.00 $920,990.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $921,122.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $921,261.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $921,393.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $922,059.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $922,191.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $922,330.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $264.00 $0.00 $922,594.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $922,733.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $923,025.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $924,722.34000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $924,733.20000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $925,384.62000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $271.42 $0.00 $925,656.04000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $925,818.90000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $929,618.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $929,757.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $2,635.00 $0.00 $932,392.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $275.00 $0.00 $932,667.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $932,780.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $933,780.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $934,605.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $868.56 $0.00 $935,474.41000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $509.13 $0.00 $935,983.54000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $935,757.26000000
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04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.80 $935,350.46000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.56 $934,843.90000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.23 $934,187.67000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $933,780.37000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $933,373.07000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $932,965.77000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $932,558.47000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $932,151.17000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $931,743.87000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $931,336.57000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $930,929.27000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $927,429.27000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $926,886.42000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $926,479.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $926,071.82000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $925,902.11000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $925,512.11000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,293.60 $924,218.51000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $923,588.51000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $922,715.11000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $919,693.14000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $918,561.14000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $918,476.28000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $918,306.57000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $916,907.03000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $916,364.18000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.43 $916,282.75000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $915,717.05000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $914,584.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $913,918.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $913,353.15000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $912,810.30000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $910,002.30000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.50 $909,838.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $909,706.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $909,567.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $909,435.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $908,769.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $908,637.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $908,498.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.00 $908,234.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $908,095.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $907,803.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $906,106.70000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $906,095.84000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $905,444.42000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.42 $905,173.00000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $905,010.14000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $901,210.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $901,071.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,635.00 $898,436.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $898,161.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $898,048.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $897,048.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $896,223.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $868.56 $895,354.63000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.13 $894,845.50000000

81,407.52186 81,407.52Subtotal04/feb./2025
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05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $659.47 $0.00 $896,726.87000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,134.17000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,541.47000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $65,032.21 $0.00 $962,573.68000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.32 $0.00 $962,981.00000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $963,388.30000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $963,795.60000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $226.29 $0.00 $964,021.89000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $964,429.19000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $964,836.49000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $443.76 $0.00 $965,280.25000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $3,759.77 $0.00 $969,040.02000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $969,447.32000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $970,393.68000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $970,959.38000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $971,366.68000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $971,699.68000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $972,321.95000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $973,566.49000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $973,858.49000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $974,482.49000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $974,593.49000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $974,605.93000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $975,058.49000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $975,682.49000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $977,082.03000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $977,251.74000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $977,362.74000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $977,928.44000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $56.57 $0.00 $977,985.01000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $888.00 $0.00 $978,873.01000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $979,325.57000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $639.00 $0.00 $979,964.57000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $980,244.57000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $980,454.57000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $980,539.43000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $981,105.13000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $981,189.99000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $981,359.70000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $982,759.24000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $983,324.94000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $984,324.94000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $984,494.65000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $986,534.65000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $986,987.21000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $987,270.06000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $986,862.76000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $986,455.46000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $986,048.16000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $659.47 $985,388.69000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $984,981.39000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $984,574.09000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,032.21 $919,541.88000000
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05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.32 $919,134.56000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $918,727.26000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $918,319.96000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.29 $918,093.67000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $917,686.37000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $917,279.07000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.76 $916,835.31000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,759.77 $913,075.54000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $912,668.24000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $911,721.88000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $911,156.18000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $910,748.88000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $910,415.88000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $909,793.61000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $908,549.07000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $908,257.07000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $907,633.07000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $907,522.07000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $907,509.63000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $907,057.07000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $906,433.07000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $905,033.53000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $904,863.82000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $904,752.82000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $904,187.12000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.57 $904,130.55000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $888.00 $903,242.55000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $902,789.99000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.00 $902,150.99000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $901,870.99000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $901,660.99000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $901,576.13000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $901,010.43000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $900,925.57000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $900,755.86000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $899,356.32000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $898,790.62000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $897,790.62000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $897,620.91000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $895,580.91000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $895,128.35000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $894,845.50000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $899,561.04000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,968.34000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $900,375.64000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $900,782.94000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,190.24000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,597.54000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $905,498.48000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $4,439.66 $0.00 $909,938.14000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $910,345.44000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $472.56 $0.00 $910,818.00000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $516.83 $0.00 $911,334.83000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $516.83 $0.00 $911,851.66000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $228.26 $0.00 $912,079.92000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $912,487.22000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $912,749.72000000
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05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $913,373.72000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $914,039.72000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $915,171.92000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $915,795.92000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $916,669.52000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $916,961.52000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $553.00 $0.00 $917,514.52000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $917,525.83000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $918,204.67000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $734.90 $0.00 $918,939.57000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $919,618.41000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $920,608.41000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $920,619.72000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $921,298.56000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $922,298.56000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $923,172.16000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $4,508.00 $0.00 $927,680.16000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $928,240.16000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $928,353.16000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $928,493.16000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $2,635.00 $0.00 $931,128.16000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $931,139.47000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $930,732.17000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $930,324.87000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $926,423.93000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $926,016.63000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $925,609.33000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $925,202.03000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $924,794.73000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $924,387.43000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $920,486.49000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,439.66 $916,046.83000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $915,639.53000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.56 $915,166.97000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.83 $914,650.14000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.83 $914,133.31000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $228.26 $913,905.05000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $913,497.75000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $913,235.25000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $912,611.25000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $911,945.25000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $910,813.05000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $910,189.05000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $909,315.45000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $909,023.45000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.00 $908,470.45000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $908,459.14000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $907,780.30000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $734.90 $907,045.40000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $906,366.56000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $905,376.56000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $905,365.25000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $904,686.41000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $903,686.41000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $902,812.81000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,508.00 $898,304.81000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $897,744.81000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $897,631.81000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $897,491.81000000
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05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,635.00 $894,856.81000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $894,845.50000000

128,718.53176 128,718.53Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $859.76 $0.00 $896,112.56000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,519.86000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $245.55 $0.00 $896,765.41000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $491.05 $0.00 $897,256.46000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,663.76000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $898,610.12000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $1,565.53 $0.00 $900,175.65000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $900,582.95000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $902,148.23000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $902,555.53000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $902,962.83000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $903,189.11000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $469.19 $0.00 $903,658.30000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $904,604.66000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $905,551.02000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $906,175.02000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $906,841.02000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $907,714.62000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $908,338.62000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $908,601.12000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $909,051.12000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $909,306.12000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $2,890.00 $0.00 $912,196.12000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $912,646.12000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $913,270.12000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $913,550.12000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $915,699.78000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $915,839.78000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $915,432.48000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $859.76 $914,572.72000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $914,165.42000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.55 $913,919.87000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $491.05 $913,428.82000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $913,021.52000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $912,075.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.53 $910,509.63000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $910,102.33000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $908,537.05000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $908,129.75000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $907,722.45000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $907,496.17000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $469.19 $907,026.98000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $906,080.62000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $905,134.26000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,510.26000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $903,844.26000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $902,970.66000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,346.66000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $902,084.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $901,634.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $901,379.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,890.00 $898,489.16000000
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06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $898,039.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $897,415.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $897,135.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $894,985.50000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $894,845.50000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $226.29 $0.00 $895,071.79000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $554.51 $0.00 $895,626.30000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $897,025.84000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $897,591.54000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $897,676.40000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $897,846.11000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $898,138.11000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $898,430.11000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $899,829.65000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $900,395.35000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $900,961.05000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $901,253.05000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $901,545.05000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $901,767.05000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $0.00 $904,147.05000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $904,287.05000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $904,371.91000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $904,541.62000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $905,107.32000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $905,118.63000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $905,797.47000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $906,363.17000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $906,374.48000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $907,053.32000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $907,619.02000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $907,630.33000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $908,309.17000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $908,874.87000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $908,886.18000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $909,565.02000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $909,676.02000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $909,968.02000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $910,533.72000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $912,162.27000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $4,885.65 $0.00 $917,047.92000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $4,885.65 $0.00 $921,933.57000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $922,225.57000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $412.50 $0.00 $922,638.07000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $923,262.07000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $923,554.07000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $923,824.07000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $374.40 $0.00 $924,198.47000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.29 $923,972.18000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.51 $923,417.67000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $922,018.13000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $921,452.43000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $921,367.57000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $921,197.86000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $920,905.86000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $920,613.86000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $919,214.32000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $918,648.62000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $918,082.92000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $917,790.92000000
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06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $917,498.92000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $917,276.92000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,380.00 $914,896.92000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $914,756.92000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $914,672.06000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $914,502.35000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $913,936.65000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $913,925.34000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $913,246.50000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $912,680.80000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $912,669.49000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $911,990.65000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $911,424.95000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $911,413.64000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $910,734.80000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $910,169.10000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $910,157.79000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $909,478.95000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $909,367.95000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $909,075.95000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $908,510.25000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $906,881.70000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,885.65 $901,996.05000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,885.65 $897,110.40000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $896,818.40000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $412.50 $896,405.90000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $895,781.90000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $895,489.90000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $895,219.90000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $374.40 $894,845.50000000

50,347.25142 50,347.25Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,474.70000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,882.00000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,289.30000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $898,235.66000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,642.96000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,050.26000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,457.56000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $899,683.84000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $900,091.14000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $900,721.14000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $901,594.74000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $902,386.74000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $902,525.74000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $903,399.34000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $3,111.35 $0.00 $906,510.69000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $907,076.39000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $907,755.23000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $908,320.93000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $908,660.35000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $908,830.06000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $908,941.06000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $909,506.76000000
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07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $910,130.76000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $910,696.46000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $910,707.77000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $911,386.61000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $1,427.24 $0.00 $912,813.85000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $912,825.16000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $913,449.16000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $761.81 $0.00 $914,210.97000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $914,222.28000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $914,901.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $915,429.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $915,957.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $916,070.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $916,736.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $917,609.52000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $918,741.52000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $919,191.52000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $919,641.52000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $919,781.52000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $920,347.22000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $920,912.92000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $921,478.62000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $1,615.00 $0.00 $923,093.62000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $923,204.62000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $922,797.32000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $922,390.02000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $921,982.72000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $921,575.42000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $921,168.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $920,760.82000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $919,814.46000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $919,407.16000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $918,999.86000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $918,592.56000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $918,366.28000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $917,958.98000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $917,328.98000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $916,455.38000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $915,663.38000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $915,524.38000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $914,650.78000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,111.35 $911,539.43000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $910,973.73000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $910,294.89000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $909,729.19000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $909,389.77000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $909,220.06000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $909,109.06000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $908,543.36000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $907,919.36000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $907,353.66000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $907,342.35000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $906,663.51000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,427.24 $905,236.27000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $905,224.96000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,600.96000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.81 $903,839.15000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $903,827.84000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $903,149.00000000
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07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $902,621.00000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $902,093.00000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $901,980.00000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $901,314.00000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $900,440.60000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $899,308.60000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $898,858.60000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $898,408.60000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $898,268.60000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $897,702.90000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $897,137.20000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $896,571.50000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,615.00 $894,956.50000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $894,845.50000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $895,886.38000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $896,759.98000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $899,802.58000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $900,426.58000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $901,300.18000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $901,924.18000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $902,035.18000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $902,657.45000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $10,857.70 $0.00 $913,515.15000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $914,515.15000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $914,905.15000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $915,127.15000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $2,465.00 $0.00 $917,592.15000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $11,053.00 $0.00 $928,645.15000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,237.85000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $927,830.55000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $927,604.27000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $926,730.67000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $923,688.07000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $923,064.07000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $922,190.47000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $921,566.47000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $921,455.47000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $920,833.20000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,857.70 $909,975.50000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $908,975.50000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $908,585.50000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $908,363.50000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,465.00 $905,898.50000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,053.00 $894,845.50000000

62,158.77130 62,158.77Subtotal07/feb./2025

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $3,592.32 $0.00 $899,252.42000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $899,818.12000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $2,264.05 $0.00 $902,082.17000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $902,489.47000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $902,896.77000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $903,123.05000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $903,747.05000000
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10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $904,275.05000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $904,414.05000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $728.00 $0.00 $905,142.05000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $906,227.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $908,724.86000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $909,290.56000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $909,818.56000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $909,957.56000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $910,127.27000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $918,047.07000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $919,446.61000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $920,012.31000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $88.86 $0.00 $920,101.17000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $920,270.88000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $112.50 $0.00 $920,383.38000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $921,007.38000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $6,066.57 $0.00 $927,073.95000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $927,639.65000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $928,205.35000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $929,336.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $929,675.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $929,779.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $929,890.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $7,159.00 $0.00 $937,049.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $937,271.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $937,536.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $937,676.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $937,816.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $939,601.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $939,194.45000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $938,787.15000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,592.32 $935,194.83000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $934,629.13000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,264.05 $932,365.08000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $931,957.78000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $931,550.48000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $931,324.20000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $930,700.20000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $930,172.20000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $930,033.20000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $728.00 $929,305.20000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $928,219.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $925,722.39000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $925,156.69000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $924,628.69000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $924,489.69000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $924,319.98000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $916,400.18000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $915,000.64000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $914,434.94000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.86 $914,346.08000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $914,176.37000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.50 $914,063.87000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $913,439.87000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,066.57 $907,373.30000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $906,807.60000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $906,241.90000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $905,110.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $904,771.50000000
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10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $904,667.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $904,556.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,159.00 $897,397.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $897,175.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $896,910.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $896,770.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $896,630.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $894,845.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $517.05 $0.00 $896,584.45000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,991.75000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,399.05000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,806.35000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $758.54 $0.00 $898,564.89000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $471.41 $0.00 $899,036.30000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,443.60000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $900,317.20000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $900,579.70000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $901,453.30000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $902,326.90000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $903,200.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $903,533.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $904,533.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $904,872.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $905,152.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $905,292.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $905,432.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $3,485.00 $0.00 $908,917.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $912,717.45000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $912,310.15000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $911,902.85000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $911,495.55000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.05 $910,978.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $910,571.20000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $910,163.90000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,756.60000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.54 $908,998.06000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $471.41 $908,526.65000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $908,119.35000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $907,245.75000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $906,983.25000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $906,109.65000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $905,236.05000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $904,362.45000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $904,029.45000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $903,029.45000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $902,690.45000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $902,410.45000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $902,270.45000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $902,130.45000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,485.00 $898,645.45000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $894,845.50000000

62,628.20122 62,628.20Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000
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11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.25 $0.00 $896,474.65000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.25 $0.00 $896,881.90000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,289.20000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,696.50000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,103.80000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,511.10000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,918.40000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $4,152.90 $0.00 $903,071.30000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $903,614.15000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $45,450.00 $0.00 $949,064.15000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $949,607.00000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $950,014.30000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $950,421.60000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $19,500.00 $0.00 $969,921.60000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $970,464.45000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $3,627.90 $0.00 $974,092.35000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $974,635.20000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $975,042.50000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $975,449.80000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $976,582.00000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $977,714.20000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $977,884.20000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $978,217.20000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $978,782.90000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $979,914.30000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $979,999.16000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $980,168.87000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $980,338.58000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $980,904.28000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $6,066.57 $0.00 $986,970.85000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $987,536.55000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $988,936.09000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $989,501.79000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $990,633.99000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $991,766.19000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $991,851.05000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $992,020.76000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $993,420.30000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $993,986.00000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $994,148.86000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,445.00 $0.00 $995,593.86000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $367.50 $0.00 $995,961.36000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $996,834.96000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $367.50 $0.00 $997,202.46000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $998,076.06000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $998,496.06000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $7,379.00 $0.00 $1,005,875.06000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $1,006,037.92000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $1,006,200.78000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $1,006,363.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $1,013,963.54000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,013,556.24000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,013,148.94000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,012,741.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.25 $1,012,334.39000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.25 $1,011,927.14000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,011,519.84000000
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11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,011,112.54000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,010,705.24000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,010,297.94000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,009,890.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,152.90 $1,005,737.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,005,194.89000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,450.00 $959,744.89000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $959,202.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $958,794.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $958,387.44000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,500.00 $938,887.44000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $938,344.59000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,627.90 $934,716.69000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $934,173.84000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $933,766.54000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $933,359.24000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $932,227.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $931,094.84000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $930,924.84000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $930,591.84000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $930,026.14000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $928,894.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $928,809.88000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $928,640.17000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $928,470.46000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $927,904.76000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,066.57 $921,838.19000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $921,272.49000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $919,872.95000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $919,307.25000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $918,175.05000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $917,042.85000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $916,957.99000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $916,788.28000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $915,388.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $914,823.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $914,660.18000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.00 $913,215.18000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.50 $912,847.68000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $911,974.08000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.50 $911,606.58000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $910,732.98000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $910,312.98000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,379.00 $902,933.98000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $902,771.12000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $902,608.26000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $902,445.40000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $894,845.50000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,474.70000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $897,421.06000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,828.36000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $496.83 $0.00 $898,325.19000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $732.81 $0.00 $899,058.00000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $899,883.00000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $900,448.70000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $900,674.98000000
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11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,082.28000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $901,647.98000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $902,055.28000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $902,462.58000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $902,869.88000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $903,233.88000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $903,403.59000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $903,969.29000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $904,139.00000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $218.40 $0.00 $904,357.40000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $566.10 $0.00 $904,923.50000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $905,215.50000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,131.20 $0.00 $906,346.70000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $906,638.70000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,131.20 $0.00 $907,769.90000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $908,392.17000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $909,636.71000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $910,056.71000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $910,167.71000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $910,307.71000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $912,092.71000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $188.70 $0.00 $912,281.41000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $911,874.11000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $911,466.81000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $911,059.51000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $910,652.21000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $909,705.85000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,298.55000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.83 $908,801.72000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.81 $908,068.91000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $907,243.91000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $906,678.21000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $906,451.93000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $906,044.63000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,478.93000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $905,071.63000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $904,664.33000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $904,257.03000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $903,893.03000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $903,723.32000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $903,157.62000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $902,987.91000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.40 $902,769.51000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.10 $902,203.41000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $901,911.41000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.20 $900,780.21000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $900,488.21000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.20 $899,357.01000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $898,734.74000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $897,490.20000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $897,070.20000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $896,959.20000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $896,819.20000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $895,034.20000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $188.70 $894,845.50000000

136,553.95174 136,553.95Subtotal11/feb./2025
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12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $897,013.76000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $897,960.12000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,101.45 $0.00 $899,061.57000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $899,627.27000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $879.55 $0.00 $900,506.82000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $900,518.13000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $901,196.97000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $901,819.24000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $311.14 $0.00 $902,130.38000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,448.00 $0.00 $904,578.38000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $907,386.38000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $908,008.65000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $908,882.25000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $909,755.85000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $910,888.05000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $911,453.75000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $911,465.06000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $912,143.90000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,448.00 $0.00 $914,591.90000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,640.00 $0.00 $917,231.90000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.87 $0.00 $917,910.77000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $918,476.47000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $918,487.78000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $919,166.62000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $920,040.22000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $921,172.42000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $921,342.13000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $5,948.00 $0.00 $927,290.13000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $928,225.13000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $928,365.13000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $928,930.83000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $928,942.14000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,534.84000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,127.54000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $927,720.24000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $926,773.88000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $925,827.52000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,101.45 $924,726.07000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $924,160.37000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $879.55 $923,280.82000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $923,269.51000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $922,590.67000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $921,968.40000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $311.14 $921,657.26000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,448.00 $919,209.26000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $916,401.26000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $915,778.99000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $914,905.39000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $914,031.79000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $912,899.59000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $912,333.89000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $912,322.58000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $911,643.74000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,448.00 $909,195.74000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,640.00 $906,555.74000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.87 $905,876.87000000
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12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,311.17000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $905,299.86000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $904,621.02000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $903,747.42000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $902,615.22000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $902,445.51000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,948.00 $896,497.51000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $895,562.51000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $895,422.51000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $894,856.81000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $894,845.50000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $897,225.38000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,632.68000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $900,675.28000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $903,717.88000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $1,105.50 $0.00 $904,823.38000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $905,366.23000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $905,773.53000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $906,439.53000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $907,069.53000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $907,943.13000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $908,105.99000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $375.00 $0.00 $908,480.99000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $908,760.99000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $908,982.99000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $910,342.99000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $910,967.99000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $4,680.00 $0.00 $915,647.99000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $915,240.69000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $914,833.39000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $913,268.11000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $912,860.81000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $909,818.21000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $906,775.61000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.50 $905,670.11000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $905,127.26000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $904,719.96000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $904,053.96000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $903,423.96000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $902,550.36000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $902,387.50000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $375.00 $902,012.50000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $901,732.50000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $901,510.50000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $900,150.50000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $899,525.50000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,680.00 $894,845.50000000

54,899.13108 54,899.13Subtotal12/feb./2025

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $9,051.20 $0.00 $903,896.70000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $2,814.34 $0.00 $906,711.04000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $907,118.34000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $1,339.00 $0.00 $908,457.34000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $601.42 $0.00 $909,058.76000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $655.20 $0.00 $909,713.96000000
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13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $909,935.96000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $2,715.36 $0.00 $912,651.32000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $913,524.92000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $913,751.20000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $914,063.20000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $914,355.20000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $914,495.20000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $1,955.00 $0.00 $916,450.20000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,051.20 $907,399.00000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,814.34 $904,584.66000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $904,177.36000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,339.00 $902,838.36000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.42 $902,236.94000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $655.20 $901,581.74000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $901,359.74000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,715.36 $898,644.38000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $897,770.78000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $897,544.50000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $897,232.50000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $896,940.50000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $896,800.50000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,955.00 $894,845.50000000

21,604.7028 21,604.70Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $898,702.70000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $901,745.30000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $904,787.90000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $905,195.20000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $905,602.50000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $906,009.80000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,665.15 $0.00 $909,674.95000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $910,082.25000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $912,415.20000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $912,980.90000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $913,150.61000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $913,490.03000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $916,512.00000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $917,054.85000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $917,928.25000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $918,267.67000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $918,437.38000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $918,827.71000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $919,457.71000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $920,087.71000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $920,717.71000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $920,734.68000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $921,358.68000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $921,952.67000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $924,974.64000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $925,540.34000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $926,898.02000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $927,011.02000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $801.03 $0.00 $927,812.05000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $928,264.61000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $928,281.58000000
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14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $928,847.28000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $929,130.13000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,618.00 $0.00 $932,748.13000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $932,832.99000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $933,002.70000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $934,402.24000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $934,967.94000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $935,647.94000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $935,240.64000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $934,833.34000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $931,790.74000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $928,748.14000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $925,705.54000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $925,298.24000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $924,890.94000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $924,483.64000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,665.15 $920,818.49000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $920,411.19000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $918,078.24000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $917,512.54000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $917,342.83000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $917,003.41000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $913,981.44000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $913,438.59000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $912,565.19000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $912,225.77000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $912,056.06000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $911,665.73000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $911,035.73000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $910,405.73000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $909,775.73000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $909,758.76000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $909,134.76000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $908,540.77000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $905,518.80000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $904,953.10000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $903,595.42000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $903,482.42000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.03 $902,681.39000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $902,228.83000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $902,211.86000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $901,646.16000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $901,363.31000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,618.00 $897,745.31000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $897,660.45000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $897,490.74000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $896,091.20000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $895,525.50000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $894,845.50000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $896,410.78000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $4,901.28 $0.00 $901,312.06000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $902,185.66000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $906,086.60000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $906,493.90000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $910,394.84000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $443.46 $0.00 $910,838.30000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $911,245.60000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $503.62 $0.00 $911,749.22000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $915,650.16000000
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14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $915,942.16000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $917,074.36000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $918,206.56000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $919,338.76000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,803.00 $0.00 $921,141.76000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $2,611.98 $0.00 $923,753.74000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $924,627.34000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $925,500.94000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $926,374.54000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $927,248.14000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $4,132.33 $0.00 $931,380.47000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $931,391.78000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $931,531.78000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $931,956.78000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $931,967.64000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $932,619.06000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $932,730.06000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $932,870.06000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $415.00 $0.00 $933,285.06000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $791.98 $0.00 $934,077.04000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $934,701.04000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $937,509.04000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $935,943.76000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,901.28 $931,042.48000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $930,168.88000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $926,267.94000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $925,860.64000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $921,959.70000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.46 $921,516.24000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $921,108.94000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.62 $920,605.32000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $916,704.38000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $916,412.38000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $915,280.18000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $914,147.98000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $913,015.78000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,803.00 $911,212.78000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,611.98 $908,600.80000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $907,727.20000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $906,853.60000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $905,980.00000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $905,106.40000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,132.33 $900,974.07000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $900,962.76000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $900,822.76000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $900,397.76000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $900,386.90000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $899,735.48000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $899,624.48000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $899,484.48000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.00 $899,069.48000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.98 $898,277.50000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $897,653.50000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $894,845.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $898,746.44000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,066.86 $0.00 $899,813.30000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $900,039.58000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $903,940.52000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $4,345.78 $0.00 $908,286.30000000
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14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $912,187.24000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,556.38000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $912,925.52000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $913,332.82000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $913,740.12000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $917,641.06000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,010.20000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,379.34000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $918,748.48000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $15,067.54 $0.00 $933,816.02000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,185.16000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $934,592.46000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $934,961.60000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $935,330.74000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $15,373.64 $0.00 $950,704.38000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $873.04 $0.00 $951,577.42000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.32 $0.00 $951,984.74000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,883.81 $0.00 $953,868.55000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $117,415.75 $0.00 $1,071,284.30000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $48,289.45 $0.00 $1,119,573.75000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $34,941.81 $0.00 $1,154,515.56000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $1,154,922.86000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,155,292.00000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,155,661.14000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,156,030.28000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $893.84 $0.00 $1,156,924.12000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $801.98 $0.00 $1,157,726.10000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $1,158,178.66000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $1,158,191.10000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $1,158,643.66000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $1,158,813.37000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $1,161,835.34000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $1,162,401.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $1,162,716.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $1,163,589.44000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $1,163,700.44000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $1,165,328.99000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.85 $0.00 $1,166,631.84000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $1,174,231.74000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $1,181,831.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $1,189,431.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $1,197,031.44000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $1,205,717.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $1,207,019.88000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $1,207,036.17000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $1,214,636.07000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.65 $0.00 $1,223,321.72000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $1,224,624.56000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $1,224,640.85000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $1,233,326.45000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $1,234,629.29000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $1,234,645.58000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $1,243,331.18000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $1,244,634.02000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $1,244,650.31000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $1,253,335.91000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $1,254,638.75000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $1,254,655.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $1,255,845.04000000
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14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,255,985.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,256,985.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $235.00 $0.00 $1,257,220.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $791.00 $0.00 $1,258,011.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $1,254,110.10000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,066.86 $1,253,043.24000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $1,252,816.96000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $1,248,916.02000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,345.78 $1,244,570.24000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $1,240,669.30000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,240,300.16000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,239,931.02000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,239,523.72000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,239,116.42000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $1,235,215.48000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,234,846.34000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,234,477.20000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,234,108.06000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,067.54 $1,219,040.52000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,218,671.38000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,218,264.08000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,217,894.94000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,217,525.80000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,373.64 $1,202,152.16000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.04 $1,201,279.12000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.32 $1,200,871.80000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,883.81 $1,198,987.99000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,415.75 $1,081,572.24000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,289.45 $1,033,282.79000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,941.81 $998,340.98000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $997,933.68000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $997,564.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $997,195.40000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,826.26000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $893.84 $995,932.42000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.98 $995,130.44000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $994,677.88000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $994,665.44000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $994,212.88000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $994,043.17000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $991,021.20000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $990,455.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $990,140.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $989,267.10000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $989,156.10000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $987,527.55000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.85 $986,224.70000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $978,624.80000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $971,024.90000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $963,425.00000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $955,825.10000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $947,139.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $945,836.66000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $945,820.37000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $938,220.47000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.65 $929,534.82000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $928,231.98000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $928,215.69000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $919,530.09000000
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14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $918,227.25000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $918,210.96000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $909,525.36000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $908,222.52000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $908,206.23000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $899,520.63000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $898,217.79000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $898,201.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $897,011.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $896,871.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $895,871.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $235.00 $895,636.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.00 $894,845.50000000

446,631.52282 446,631.52Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,474.70000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,882.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $759.37 $0.00 $897,641.37000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,048.67000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $591.97 $0.00 $898,640.64000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,047.94000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $7,425.00 $0.00 $906,472.94000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $907,038.64000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $908,124.34000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $910,621.45000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $911,149.45000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $911,566.45000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $160.00 $0.00 $911,726.45000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $912,600.05000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $913,194.04000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $913,816.31000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $914,223.61000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $914,630.91000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $6,066.57 $0.00 $920,697.48000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $921,263.18000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $924,285.15000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $924,850.85000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $8,141.00 $0.00 $932,991.85000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $933,411.85000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $933,581.56000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $933,971.89000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $936,993.86000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $937,536.71000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $0.00 $938,556.71000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $938,696.71000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $938,866.42000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $941,888.39000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.67 $0.00 $942,454.06000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $942,623.77000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $943,528.89000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $1,938.00 $0.00 $945,466.89000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $945,059.59000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $944,652.29000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $944,244.99000000
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17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $943,837.69000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $943,430.39000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.37 $942,671.02000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $942,263.72000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.97 $941,671.75000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $941,264.45000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,425.00 $933,839.45000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $933,273.75000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $932,188.05000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $929,690.94000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $929,162.94000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $928,745.94000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.00 $928,585.94000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $927,712.34000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $927,118.35000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $926,496.08000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $926,088.78000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $925,681.48000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,066.57 $919,614.91000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $919,049.21000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $916,027.24000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $915,461.54000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,141.00 $907,320.54000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $906,900.54000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $906,730.83000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $906,340.50000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $903,318.53000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $902,775.68000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,020.00 $901,755.68000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $901,615.68000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $901,445.97000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $898,424.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.67 $897,858.33000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $897,688.62000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $896,783.50000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,938.00 $894,845.50000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $895,071.78000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,479.08000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,886.38000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,293.68000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,700.98000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,108.28000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,515.58000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $900,558.18000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $900,965.48000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $901,911.84000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $291.20 $0.00 $902,203.04000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $902,495.04000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $903,627.24000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $904,257.24000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $905,130.64000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $472.50 $0.00 $905,603.14000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $906,281.98000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $906,293.29000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $907,424.69000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $909,687.49000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $909,798.49000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,024.64 $0.00 $910,823.13000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $910,834.44000000
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17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $910,947.44000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $911,286.86000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $912,644.54000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $912,656.98000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $914,014.66000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $914,580.36000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $2,805.00 $0.00 $917,385.36000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $918,064.20000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $919,064.20000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $919,629.90000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $919,769.90000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $919,991.90000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $919,765.62000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $919,358.32000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $918,951.02000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $918,543.72000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $918,136.42000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $917,729.12000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $917,321.82000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $914,279.22000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $913,871.92000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $912,925.56000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.20 $912,634.36000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $912,342.36000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $911,210.16000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $910,580.16000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $909,706.76000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.50 $909,234.26000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $908,555.42000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $908,544.11000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $907,412.71000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $905,149.91000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $905,038.91000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,024.64 $904,014.27000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $904,002.96000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $903,889.96000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $903,550.54000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $902,192.86000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $902,180.42000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $900,822.74000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $900,257.04000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.00 $897,452.04000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $896,773.20000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $895,773.20000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $895,207.50000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $895,067.50000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $894,845.50000000

75,767.79148 75,767.79Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $897,013.76000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,421.06000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,828.36000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,235.66000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,642.96000000
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18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,050.26000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,192.83 $0.00 $900,243.09000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $900,254.40000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $900,933.24000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $902,332.78000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $902,898.48000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $902,983.34000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $56.57 $0.00 $903,039.91000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $903,143.91000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $904,275.31000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $905,148.91000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $906,022.51000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $12,416.44 $0.00 $918,438.95000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $918,665.23000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $918,945.23000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $919,510.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $921,773.73000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $921,790.70000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $922,198.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $922,822.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $6,708.00 $0.00 $929,530.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $929,634.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $929,738.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $929,842.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $929,946.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $931,731.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $931,323.70000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $930,916.40000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $930,509.10000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $929,562.74000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $929,155.44000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,748.14000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,340.84000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $927,933.54000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $927,526.24000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192.83 $926,333.41000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $926,322.10000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $925,643.26000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $924,243.72000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $923,678.02000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $923,593.16000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.57 $923,536.59000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $923,432.59000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $922,301.19000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $921,427.59000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $920,553.99000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,416.44 $908,137.55000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $907,911.27000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $907,631.27000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $907,065.57000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $904,802.77000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $904,785.80000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $904,378.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $903,754.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.00 $897,046.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $896,942.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $896,838.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $896,734.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $896,630.50000000

Page 223



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $894,845.50000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,474.70000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,882.00000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $430.38 $0.00 $897,312.38000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $897,538.66000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $898,485.02000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,892.32000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,299.62000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,706.92000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $1,857.35 $0.00 $901,564.27000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $1,339.00 $0.00 $902,903.27000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $903,353.27000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $903,977.27000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $904,850.87000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $728.00 $0.00 $905,578.87000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $905,800.87000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $906,430.87000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $907,304.47000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $907,928.47000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $908,068.47000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $3,588.00 $0.00 $911,656.47000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $913,016.47000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $913,469.03000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $913,921.59000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $914,374.15000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $913,966.85000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $913,559.55000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $913,152.25000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $912,744.95000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $912,337.65000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.38 $911,907.27000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $911,680.99000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $910,734.63000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $910,327.33000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,920.03000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,512.73000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,857.35 $907,655.38000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,339.00 $906,316.38000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $905,866.38000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $905,242.38000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $904,368.78000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $728.00 $903,640.78000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $903,418.78000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $902,788.78000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $901,915.18000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $901,291.18000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $901,151.18000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,588.00 $897,563.18000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $896,203.18000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $895,750.62000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $895,298.06000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $894,845.50000000

56,414.15122 56,414.15Subtotal18/feb./2025
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19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $5,723.80 $0.00 $900,569.30000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $900,976.60000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,383.90000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,791.20000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $902,198.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $903,144.86000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $903,552.16000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $904,498.52000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $905,064.22000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $905,516.78000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $905,529.22000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $905,981.78000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $906,208.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $906,874.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $0.00 $911,674.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $912,864.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $913,087.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $913,427.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $913,707.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,680.00 $0.00 $915,387.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $915,527.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $515.00 $0.00 $916,042.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,723.80 $910,318.26000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,910.96000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,503.66000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,096.36000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $908,689.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $907,742.70000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $907,335.40000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $906,389.04000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,823.34000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $905,370.78000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $905,358.34000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $904,905.78000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $904,679.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $904,013.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,800.00 $899,213.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $898,023.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $897,800.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $897,460.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $897,180.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,680.00 $895,500.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $895,360.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $515.00 $894,845.50000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,212.24 $0.00 $896,465.04000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $897,411.40000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,818.70000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,414.45 $0.00 $899,233.15000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,640.45000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $900,047.75000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $901,210.68000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $902,373.61000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,634.92 $0.00 $905,008.53000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.89 $0.00 $906,171.42000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $907,334.35000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,670.18 $0.00 $910,004.53000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $910,411.83000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $910,819.13000000
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19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $911,982.06000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,161.10 $0.00 $913,143.16000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $914,306.09000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $915,469.02000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,161.93 $0.00 $916,630.95000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,637.00 $0.00 $918,267.95000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,125.58 $0.00 $919,393.53000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,093.77 $0.00 $920,487.30000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,063.42 $0.00 $921,550.72000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $922,713.65000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $923,876.58000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $925,039.51000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,394.59 $0.00 $926,434.10000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,344.00 $0.00 $927,778.10000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,467.76 $0.00 $929,245.86000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $930,408.79000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,192.98 $0.00 $931,601.77000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,159.98 $0.00 $932,761.75000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $933,924.68000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,590.71 $0.00 $935,515.39000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $936,678.32000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,394.59 $0.00 $938,072.91000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $3,557.37 $0.00 $941,630.28000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,394.59 $0.00 $943,024.87000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $924.00 $0.00 $943,948.87000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $944,365.87000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $944,815.87000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $945,439.87000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $932.40 $0.00 $946,372.27000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $946,512.27000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $946,678.77000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $932.40 $0.00 $947,611.17000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $947,780.88000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $948,120.30000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $950,453.25000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $951,018.95000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $951,868.95000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $952,008.95000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $952,708.95000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $952,848.95000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $953,070.95000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $952,663.65000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,212.24 $951,451.41000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $950,505.05000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $950,097.75000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,414.45 $948,683.30000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $948,276.00000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $947,868.70000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $946,705.77000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $945,542.84000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,634.92 $942,907.92000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.89 $941,745.03000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $940,582.10000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,670.18 $937,911.92000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $937,504.62000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $937,097.32000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $935,934.39000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,161.10 $934,773.29000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $933,610.36000000
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19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $932,447.43000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,161.93 $931,285.50000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,637.00 $929,648.50000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.58 $928,522.92000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,093.77 $927,429.15000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,063.42 $926,365.73000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $925,202.80000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $924,039.87000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $922,876.94000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.59 $921,482.35000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.00 $920,138.35000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.76 $918,670.59000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $917,507.66000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192.98 $916,314.68000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,159.98 $915,154.70000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $913,991.77000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,590.71 $912,401.06000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $911,238.13000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.59 $909,843.54000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,557.37 $906,286.17000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.59 $904,891.58000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $924.00 $903,967.58000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $903,550.58000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $903,100.58000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,476.58000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $932.40 $901,544.18000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $901,404.18000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $901,237.68000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $932.40 $900,305.28000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $900,135.57000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $899,796.15000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $897,463.20000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $896,897.50000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $896,047.50000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $895,907.50000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $895,207.50000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $895,067.50000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $894,845.50000000

79,422.01156 79,422.01Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $895,071.78000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,479.08000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,886.38000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,293.68000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,700.98000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,108.28000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $901,009.22000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $904,910.16000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $908,811.10000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $912,712.04000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $913,119.34000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $1,509.27 $0.00 $914,628.61000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $914,639.92000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $915,092.48000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $915,109.45000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $915,983.05000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $916,275.05000000
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20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $0.00 $918,655.05000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $919,215.05000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $919,355.05000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $325.00 $0.00 $919,680.05000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $919,453.77000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $919,046.47000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $918,639.17000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $918,231.87000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $917,824.57000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $917,417.27000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $913,516.33000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $909,615.39000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $905,714.45000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $901,813.51000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $901,406.21000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,509.27 $899,896.94000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $899,885.63000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $899,433.07000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $899,416.10000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $898,542.50000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $898,250.50000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,380.00 $895,870.50000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $895,310.50000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $895,170.50000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.00 $894,845.50000000

24,834.5542 24,834.55Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $12,440.14 $0.00 $908,507.54000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $908,914.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $909,322.14000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $912,364.74000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $915,407.34000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $918,449.94000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $918,857.24000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $919,264.54000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $919,671.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $920,079.14000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $920,486.44000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $920,893.74000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $921,120.02000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $921,527.32000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $921,934.62000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $922,341.92000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $922,749.22000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,087.23 $0.00 $923,836.45000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $924,782.81000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $925,190.11000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $925,597.41000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $926,004.71000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $926,412.01000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $926,819.31000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $927,226.61000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $927,633.91000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $629.40 $0.00 $928,263.31000000
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21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $480.87 $0.00 $928,744.18000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $522.80 $0.00 $929,266.98000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $929,674.28000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $930,081.58000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $452.10 $0.00 $930,533.68000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $931,099.38000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $820.35 $0.00 $931,919.73000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $931,931.04000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $933,330.58000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $933,896.28000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $933,981.14000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $934,150.85000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $934,773.12000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $935,678.24000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $935,690.68000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $936,595.80000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $937,048.36000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $937,310.86000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $937,760.86000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $938,210.86000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $938,834.86000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $939,457.13000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $940,701.67000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $226.48 $0.00 $940,928.15000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $942,556.70000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $944,728.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,845.69 $0.00 $946,573.79000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $948,745.19000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $948,914.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $949,179.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $949,859.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $9,188.00 $0.00 $959,047.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $960,179.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $960,319.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $963,319.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $963,739.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $963,332.60000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $962,925.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $962,518.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,440.14 $950,077.86000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $949,670.56000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $949,263.26000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $946,220.66000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $943,178.06000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $940,135.46000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $939,728.16000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $939,320.86000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $938,913.56000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $938,506.26000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $938,098.96000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $937,691.66000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $937,465.38000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $937,058.08000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $936,650.78000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $936,243.48000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $935,836.18000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,087.23 $934,748.95000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $933,802.59000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $933,395.29000000
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21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $932,987.99000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $932,580.69000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $932,173.39000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $931,766.09000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $931,358.79000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $930,951.49000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $629.40 $930,322.09000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $480.87 $929,841.22000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.80 $929,318.42000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,911.12000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,503.82000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.10 $928,051.72000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $927,486.02000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.35 $926,665.67000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $926,654.36000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $925,254.82000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $924,689.12000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $924,604.26000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $924,434.55000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $923,812.28000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $922,907.16000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $922,894.72000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $921,989.60000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $921,537.04000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $921,274.54000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $920,824.54000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $920,374.54000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $919,750.54000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $919,128.27000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $917,883.73000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.48 $917,657.25000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $916,028.70000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $913,857.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,845.69 $912,011.61000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $909,840.21000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $909,670.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $909,405.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $908,725.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,188.00 $899,537.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $898,405.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $898,265.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $895,265.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $894,845.50000000

68,894.40132 68,894.40Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $895,719.10000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,126.40000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,533.70000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,941.00000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,348.30000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $4,006.66 $0.00 $901,354.96000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,762.26000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $902,169.56000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $903,115.92000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $903,523.22000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $903,930.52000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $904,337.82000000
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24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $904,745.12000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $905,152.42000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $905,559.72000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $905,967.02000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $906,374.32000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $906,781.62000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $907,188.92000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $907,596.22000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $908,003.52000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $908,225.52000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $910,558.47000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $911,124.17000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $911,689.87000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $912,821.27000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $913,952.67000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $914,518.37000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $944,518.37000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $944,851.37000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $944,991.37000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $946,776.37000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $947,193.37000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $947,210.34000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $947,804.33000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $950,826.30000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $949,952.70000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $949,545.40000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $949,138.10000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $948,730.80000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $948,323.50000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,006.66 $944,316.84000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $943,909.54000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $943,502.24000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $942,555.88000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $942,148.58000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $941,741.28000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $941,333.98000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $940,926.68000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $940,519.38000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $940,112.08000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $939,704.78000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $939,297.48000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $938,890.18000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $938,482.88000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $938,075.58000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $937,668.28000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $937,446.28000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $935,113.33000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $934,547.63000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $933,981.93000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $932,850.53000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $931,719.13000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $931,153.43000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $901,153.43000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $900,820.43000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $900,680.43000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $898,895.43000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $898,478.43000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $898,461.46000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $897,867.47000000
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24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $894,845.50000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,474.70000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,882.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,289.30000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $897,515.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,922.88000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,330.18000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $899,203.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $899,425.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $900,091.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $900,511.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $901,141.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $901,771.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $902,224.14000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $902,236.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $902,656.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $903,656.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $904,286.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $905,160.18000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $800.80 $0.00 $905,960.98000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $907,093.18000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,275.00 $0.00 $908,368.18000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $6,771.00 $0.00 $915,139.18000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $915,591.74000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $916,723.94000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $917,856.14000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $918,421.84000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $918,014.54000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $917,607.24000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $917,199.94000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $916,792.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $916,385.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $915,978.04000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $915,751.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $915,344.46000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $914,937.16000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $914,063.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $913,841.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $913,175.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $912,755.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $912,125.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $911,495.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $911,043.20000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $911,030.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $910,610.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $909,610.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $908,980.76000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $908,107.16000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.80 $907,306.36000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $906,174.16000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,275.00 $904,899.16000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,771.00 $898,128.16000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $897,675.60000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $896,543.40000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $895,411.20000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $894,845.50000000
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79,557.14130 79,557.14Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $895,791.86000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,199.16000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $417.44 $0.00 $896,616.60000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,023.90000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,431.20000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $898,377.56000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,784.86000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,192.16000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $758.70 $0.00 $899,950.86000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $556.07 $0.00 $900,506.93000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $900,914.23000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,321.53000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,728.83000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $902,861.03000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $902,945.89000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $903,115.60000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $904,515.14000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $905,080.84000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $905,704.84000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $905,874.55000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $906,213.97000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $908,546.92000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $909,112.62000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $909,197.48000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $909,367.19000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $910,766.73000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $911,332.43000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $911,464.43000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $911,603.43000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $21,714.00 $0.00 $933,317.43000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $933,333.72000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $933,899.42000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $933,910.73000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $935,268.41000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $943,954.01000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $944,632.85000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,275.00 $0.00 $945,907.85000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $946,047.85000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $20,608.00 $0.00 $966,655.85000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $22,628.00 $0.00 $989,283.85000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $989,826.70000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $988,880.34000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $988,473.04000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.44 $988,055.60000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $987,648.30000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $987,241.00000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $986,294.64000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $985,887.34000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $985,480.04000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.70 $984,721.34000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.07 $984,165.27000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $983,757.97000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $983,350.67000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $982,943.37000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $981,811.17000000
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25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $981,726.31000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $981,556.60000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $980,157.06000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $979,591.36000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $978,967.36000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $978,797.65000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $978,458.23000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $976,125.28000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $975,559.58000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $975,474.72000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $975,305.01000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $973,905.47000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $973,339.77000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $973,207.77000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $973,068.77000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,714.00 $951,354.77000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $951,338.48000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $950,772.78000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $950,761.47000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $949,403.79000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $940,718.19000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $940,039.35000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,275.00 $938,764.35000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $938,624.35000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,608.00 $918,016.35000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,628.00 $895,388.35000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $894,845.50000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $895,791.86000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,199.16000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $958.36 $0.00 $897,157.52000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,564.82000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,972.12000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,379.42000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,786.72000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,194.02000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,601.32000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,157.25 $0.00 $900,758.57000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,165.87000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $3,796.06 $0.00 $904,961.93000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $905,527.63000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $733.77 $0.00 $906,261.40000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $906,668.70000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $907,076.00000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $907,483.30000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $918.67 $0.00 $908,401.97000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $908,809.27000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $909,755.63000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $913,656.57000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $720.08 $0.00 $914,376.65000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $914,783.95000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,286.91 $0.00 $916,070.86000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $917,017.22000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $655.20 $0.00 $917,672.42000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $918,804.62000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $728.00 $0.00 $919,532.62000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $919,754.62000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $919,924.33000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $920,590.33000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $922,739.99000000
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25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $923,019.99000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $924,379.99000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $924,799.99000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $925,673.59000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $926,805.79000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $565.00 $0.00 $927,370.79000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $4,570.00 $0.00 $931,940.79000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $930,994.43000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $930,587.13000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.36 $929,628.77000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $929,221.47000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,814.17000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,406.87000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $927,999.57000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $927,592.27000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $927,184.97000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,157.25 $926,027.72000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $925,620.42000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,796.06 $921,824.36000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $921,258.66000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $733.77 $920,524.89000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $920,117.59000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $919,710.29000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $919,302.99000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $918.67 $918,384.32000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $917,977.02000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $917,030.66000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $913,129.72000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.08 $912,409.64000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $912,002.34000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,286.91 $910,715.43000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $909,769.07000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $655.20 $909,113.87000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $907,981.67000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $728.00 $907,253.67000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $907,031.67000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $906,861.96000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $906,195.96000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $904,046.30000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $903,766.30000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $902,406.30000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $901,986.30000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $901,112.70000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $899,980.50000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.00 $899,415.50000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,570.00 $894,845.50000000

132,076.49160 132,076.49Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,067.40000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,474.70000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,882.00000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $514.73 $0.00 $897,396.73000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,804.03000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,211.33000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,618.63000000
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26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $531.17 $0.00 $899,149.80000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,557.10000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,964.40000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $900,371.70000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $901,936.98000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $874.00 $0.00 $902,810.98000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $903,943.18000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $905,075.38000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $906,075.38000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $906,188.38000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $906,328.38000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $906,838.38000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $906,431.08000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $906,023.78000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $905,616.48000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $905,209.18000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $904,801.88000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.73 $904,287.15000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $903,879.85000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $903,472.55000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $903,065.25000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $531.17 $902,534.08000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $902,126.78000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $901,719.48000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $901,312.18000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $899,746.90000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $874.00 $898,872.90000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $897,740.70000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $896,608.50000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $895,608.50000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $895,495.50000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $895,355.50000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $894,845.50000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $895,071.78000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,479.08000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,145.50 $0.00 $896,624.58000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,031.88000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,439.18000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,846.48000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,125.00 $0.00 $898,971.48000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,023.98 $0.00 $900,995.46000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,402.76000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $901,629.04000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $946.38 $0.00 $902,575.42000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $902,982.72000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $903,390.02000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $904,263.62000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $904,829.32000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $904,840.63000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $905,519.47000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $906,919.01000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $907,484.71000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $907,654.42000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $907,739.28000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $800.80 $0.00 $908,540.08000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $909,162.35000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $910,406.89000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $910,576.60000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $911,142.30000000
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26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $911,708.00000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $911,792.86000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $912,183.19000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $912,200.16000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,602.22 $0.00 $914,802.38000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $915,368.08000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,602.22 $0.00 $917,970.30000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,602.22 $0.00 $920,572.52000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $920,657.52000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $667.00 $0.00 $921,324.52000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $921,604.52000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $922,304.52000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $922,569.52000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $6,327.92 $0.00 $928,897.44000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $929,463.14000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $930,594.54000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $930,611.51000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $930,385.23000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $929,977.93000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,145.50 $928,832.43000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,425.13000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $928,017.83000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $927,610.53000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.00 $926,485.53000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,023.98 $924,461.55000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $924,054.25000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $923,827.97000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.38 $922,881.59000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $922,474.29000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $922,066.99000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $921,193.39000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $920,627.69000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $920,616.38000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $919,937.54000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $918,538.00000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $917,972.30000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $917,802.59000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $917,717.73000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.80 $916,916.93000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $916,294.66000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $915,050.12000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $914,880.41000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $914,314.71000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $913,749.01000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $913,664.15000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $913,273.82000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $913,256.85000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,602.22 $910,654.63000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $910,088.93000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,602.22 $907,486.71000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,602.22 $904,884.49000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $904,799.49000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $667.00 $904,132.49000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $903,852.49000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $903,152.49000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $902,887.49000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,327.92 $896,559.57000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $895,993.87000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $894,862.47000000
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26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $894,845.50000000

47,758.89128 47,758.89Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $895,818.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $896,384.20000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $896,949.90000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $897,515.60000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $898,081.30000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,488.60000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,895.90000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $2,759.67 $0.00 $901,655.57000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $905,556.51000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $905,963.81000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $906,416.37000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $13,969.31 $0.00 $920,385.68000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $36,705.35 $0.00 $957,091.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $960,991.97000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $964,892.91000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $965,300.21000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $966,246.57000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $967,192.93000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,903.70 $0.00 $971,096.63000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $972,793.73000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $975,056.53000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $975,226.24000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $975,395.95000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $975,565.66000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $975,735.37000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $975,746.68000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $976,425.52000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $977,055.52000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $874.40 $0.00 $977,929.92000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $978,553.92000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $979,003.92000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $979,453.92000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $979,903.92000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $980,073.63000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $980,639.33000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $981,089.33000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $981,713.33000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $982,279.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $982,789.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $983,239.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $983,689.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $983,281.73000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $982,716.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $982,150.33000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $981,584.63000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $981,018.93000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $980,453.23000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $980,045.93000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $979,638.63000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,759.67 $976,878.96000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $972,978.02000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $972,570.72000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $972,118.16000000
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27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,969.31 $958,148.85000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,705.35 $921,443.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $917,542.56000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $913,641.62000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $913,234.32000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $912,287.96000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $911,341.60000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,903.70 $907,437.90000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $905,740.80000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $903,478.00000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $903,308.29000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $903,138.58000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $902,968.87000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $902,799.16000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $902,787.85000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $902,109.01000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $901,479.01000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $874.40 $900,604.61000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $899,980.61000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $899,530.61000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $899,080.61000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $898,630.61000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $898,460.90000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $897,895.20000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $897,445.20000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $896,821.20000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $896,255.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $895,745.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $895,295.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $894,845.50000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $814.18 $0.00 $896,066.98000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,474.28000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,881.58000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,724.67 $0.00 $898,606.25000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,013.55000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,420.85000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $899,828.15000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $900,494.15000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $900,946.71000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $901,060.12000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $901,342.97000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $901,682.39000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $903,853.79000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $904,419.49000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $906,116.59000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $907,116.59000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $907,741.59000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,445.00 $0.00 $909,186.59000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $911,449.39000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $911,042.09000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $814.18 $910,227.91000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,820.61000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,413.31000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,724.67 $907,688.64000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $907,281.34000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $906,874.04000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $906,466.74000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $905,800.74000000
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27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $905,348.18000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $905,234.77000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $904,951.92000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $904,612.50000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $902,441.10000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $901,875.40000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $900,178.30000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $899,178.30000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $898,553.30000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.00 $897,108.30000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $894,845.50000000

105,447.42124 105,447.42Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $895,791.86000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $896,018.14000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $896,244.42000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $896,651.72000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,059.02000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $897,466.32000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $455.28 $0.00 $897,921.60000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $898,328.90000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $899,275.26000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $587.25 $0.00 $899,862.51000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $900,269.81000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $610.74 $0.00 $900,880.55000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,287.85000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $901,695.15000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $51,531.23 $0.00 $953,226.38000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $954,172.74000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $954,580.04000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $3,167.92 $0.00 $957,747.96000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $957,760.40000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $3,167.92 $0.00 $960,928.32000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $961,380.88000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $961,946.58000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $962,229.43000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $962,908.27000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $963,247.27000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $963,869.54000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $964,491.81000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $965,736.35000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $966,302.05000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $966,313.36000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $967,248.36000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $967,878.36000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $968,751.96000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $968,891.96000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $969,457.66000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $969,737.66000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $968,791.30000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $968,565.02000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $968,338.74000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $967,931.44000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $967,524.14000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $967,116.84000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.28 $966,661.56000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $966,254.26000000
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28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $965,307.90000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $587.25 $964,720.65000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $964,313.35000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.74 $963,702.61000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $963,295.31000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $962,888.01000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,531.23 $911,356.78000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $910,410.42000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $910,003.12000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.92 $906,835.20000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $906,822.76000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.92 $903,654.84000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $903,202.28000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $902,636.58000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $902,353.73000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $901,674.89000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $901,335.89000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $900,713.62000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $900,091.35000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $898,846.81000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $898,281.11000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $898,269.80000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $897,334.80000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $896,704.80000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $895,831.20000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $895,691.20000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $895,125.50000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $894,845.50000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,252.80000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $895,660.10000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $1,367.06 $0.00 $897,027.16000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $2,375.32 $0.00 $899,402.48000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $8,014.86 $0.00 $907,417.34000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $907,824.64000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $908,231.94000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $908,639.24000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $909,046.54000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $909,453.84000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $909,861.14000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $910,268.44000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $759.47 $0.00 $911,027.91000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $914,070.51000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $914,296.79000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $914,704.09000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $946.06 $0.00 $915,650.15000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $4,702.60 $0.00 $920,352.75000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $13,677.71 $0.00 $934,030.46000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $934,437.76000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $934,845.06000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $935,718.66000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $936,348.66000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $937,748.20000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $938,313.90000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $938,483.61000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $938,568.47000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $939,134.17000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $1,332.07 $0.00 $940,466.24000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $940,606.24000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $940,719.24000000
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28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $941,058.66000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $3,105.69 $0.00 $944,164.35000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $944,830.35000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $947,163.30000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $947,393.30000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $948,233.30000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $948,250.27000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $509.60 $0.00 $948,759.87000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $949,269.87000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $949,491.87000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $949,084.57000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $948,677.27000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,367.06 $947,310.21000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,375.32 $944,934.89000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,014.86 $936,920.03000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $936,512.73000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $936,105.43000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $935,698.13000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $935,290.83000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $934,883.53000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $934,476.23000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $934,068.93000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.47 $933,309.46000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $930,266.86000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $930,040.58000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $929,633.28000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.06 $928,687.22000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,702.60 $923,984.62000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,677.71 $910,306.91000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,899.61000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $909,492.31000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $908,618.71000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $907,988.71000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $906,589.17000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $906,023.47000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $905,853.76000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $905,768.90000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,203.20000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.07 $903,871.13000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $903,731.13000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $903,618.13000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $903,278.71000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,105.69 $900,173.02000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $899,507.02000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $897,174.07000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $896,944.07000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $896,104.07000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $896,087.10000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.60 $895,577.50000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $895,067.50000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $894,845.50000000

129,538.53154 129,538.53Subtotal28/feb./2025

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $895,289.29000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $444.12 $0.00 $895,733.41000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $766.87 $0.00 $896,500.28000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $896,944.09000000
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04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $897,387.90000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $897,831.71000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $476.36 $0.00 $898,308.07000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $444.18 $0.00 $898,752.25000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.86 $0.00 $899,196.11000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $899,639.90000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $900,083.71000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $900,527.52000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $900,971.31000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $901,415.10000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $902,037.37000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $903,281.91000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $903,847.61000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $904,469.88000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $905,092.15000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $906,336.69000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $906,789.25000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $908,146.93000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $908,159.37000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $909,517.05000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $909,967.05000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $570.03 $0.00 $910,537.08000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $910,547.94000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $910,982.22000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $911,606.22000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $913,303.32000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $913,887.32000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $913,904.29000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $913,989.15000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $914,158.86000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $914,491.86000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $2,125.00 $0.00 $916,616.86000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $917,240.86000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $917,800.86000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $918,800.86000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $919,360.86000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $920,760.40000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $921,326.10000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $921,665.52000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $921,221.73000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.12 $920,777.61000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.87 $920,010.74000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $919,566.93000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $919,123.12000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $918,679.31000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.36 $918,202.95000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.18 $917,758.77000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.86 $917,314.91000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $916,871.12000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $916,427.31000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $915,983.50000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $915,539.71000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $915,095.92000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $914,473.65000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $913,229.11000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $912,663.41000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $912,041.14000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $911,418.87000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $910,174.33000000
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04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $909,721.77000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $908,364.09000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $908,351.65000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $906,993.97000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $906,543.97000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.03 $905,973.94000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $905,963.08000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $905,528.80000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,904.80000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $903,207.70000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $902,623.70000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $902,606.73000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $902,521.87000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $902,352.16000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $902,019.16000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,125.00 $899,894.16000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $899,270.16000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $898,710.16000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $897,710.16000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $897,150.16000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $895,750.62000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $895,184.92000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $894,845.50000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,733.16000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,176.99000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $535.46 $0.00 $896,712.45000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,156.28000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,600.11000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $897,833.70000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,277.53000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $2,669.49 $0.00 $900,947.02000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $901,390.85000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $462.69 $0.00 $901,853.54000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $902,475.81000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $903,720.35000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $906,548.85000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $906,633.71000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $906,803.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $907,369.12000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $907,702.12000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $907,868.62000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $908,160.62000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $908,452.62000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $908,877.62000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $16,868.00 $0.00 $925,745.62000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $926,165.62000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $926,725.62000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $927,309.62000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $927,531.62000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $928,931.16000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $928,487.33000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $928,043.50000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $927,599.67000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.46 $927,064.21000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $926,620.38000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $926,176.55000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $925,942.96000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $925,499.13000000
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04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,669.49 $922,829.64000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $922,385.81000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.69 $921,923.12000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $921,300.85000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $920,056.31000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $917,227.81000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $917,142.95000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $916,973.24000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $916,407.54000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $916,074.54000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $915,908.04000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $915,616.04000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $915,324.04000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $914,899.04000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,868.00 $898,031.04000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $897,611.04000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $897,051.04000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $896,467.04000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $896,245.04000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $894,845.50000000

60,905.68142 60,905.68Subtotal04/mar./2025

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $895,079.09000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,522.92000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,966.75000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,410.58000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,854.41000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $1,445.51 $0.00 $898,299.92000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $1,495.93 $0.00 $899,795.85000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $7,077.37 $0.00 $906,873.22000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $907,438.92000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $907,450.23000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $908,129.07000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $908,694.77000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $908,706.08000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $909,384.92000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $909,837.48000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $910,129.48000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $910,695.18000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $910,706.49000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $911,385.33000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $911,837.89000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $911,850.33000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $911,990.33000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $2,489.08 $0.00 $914,479.41000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $917,307.91000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $918,439.31000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $16.79 $0.00 $918,456.10000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $918,748.10000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $919,093.10000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $919,658.80000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $919,670.11000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $920,292.38000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $921,227.38000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $548.00 $0.00 $921,775.38000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $921,541.79000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $921,097.96000000
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05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $920,654.13000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $920,210.30000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $919,766.47000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.51 $918,320.96000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,495.93 $916,825.03000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,077.37 $909,747.66000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $909,181.96000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $909,170.65000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $908,491.81000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $907,926.11000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $907,914.80000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $907,235.96000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $906,783.40000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $906,491.40000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,925.70000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $905,914.39000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $905,235.55000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $904,782.99000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $904,770.55000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $904,630.55000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,489.08 $902,141.47000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $899,312.97000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $898,181.57000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.79 $898,164.78000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $897,872.78000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $897,527.78000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $896,962.08000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $896,950.77000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $896,328.50000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $895,393.50000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.00 $894,845.50000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $782.24 $0.00 $895,627.74000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $713.36 $0.00 $896,341.10000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,784.93000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,228.76000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,672.59000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,116.42000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $898,682.12000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $3,547.50 $0.00 $902,229.62000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $902,795.32000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $903,021.60000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $903,587.30000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $904,153.00000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $1,536.45 $0.00 $905,689.45000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $906,255.15000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $906,820.85000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $907,386.55000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $907,556.25000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $907,725.95000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $907,895.65000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $908,065.35000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $909,762.45000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $909,918.45000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $910,029.45000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $910,199.16000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $910,368.87000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $910,538.58000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $911,104.28000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $912,104.28000000
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05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $912,654.28000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $917,154.28000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $917,434.28000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $918,114.28000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $918,254.28000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $918,365.28000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $782.24 $917,583.04000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $713.36 $916,869.68000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $916,425.85000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $915,982.02000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $915,538.19000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $915,094.36000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $914,528.66000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,547.50 $910,981.16000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $910,415.46000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $910,189.18000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $909,623.48000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $909,057.78000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,536.45 $907,521.33000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $906,955.63000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $906,389.93000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,824.23000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $905,654.53000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $905,484.83000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $905,315.13000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $905,145.43000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $903,448.33000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $903,292.33000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $903,181.33000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $903,011.62000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $902,841.91000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $902,672.20000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $902,106.50000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $901,106.50000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $900,556.50000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $896,056.50000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $895,776.50000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $895,096.50000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $894,956.50000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $894,845.50000000

50,449.66134 50,449.66Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $895,079.09000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $895,522.91000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $895,966.73000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $896,410.55000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $896,854.37000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $897,298.19000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $897,742.01000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $898,185.83000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $898,629.65000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,073.48000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $12,063.37 $0.00 $911,136.85000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $911,702.55000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $912,146.37000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $912,590.19000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $913,034.01000000
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06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $913,260.29000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $913,704.12000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $570.89 $0.00 $914,275.01000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $914,718.83000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $915,162.65000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $628.17 $0.00 $915,790.82000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $918,619.32000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $919,285.32000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $919,455.02000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $920,355.02000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $921,603.02000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $921,772.73000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $922,163.06000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $3,323.50 $0.00 $925,486.56000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $925,626.56000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $3,027.97 $0.00 $928,654.53000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $929,197.38000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $929,791.37000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $932,813.34000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $933,379.04000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $933,145.45000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $932,701.63000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $932,257.81000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $931,813.99000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $931,370.17000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $930,926.35000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $930,482.53000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $930,038.71000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $929,594.89000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $929,151.06000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,063.37 $917,087.69000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $916,521.99000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $916,078.17000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $915,634.35000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $915,190.53000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $914,964.25000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $914,520.42000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.89 $913,949.53000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $913,505.71000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $913,061.89000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.17 $912,433.72000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $909,605.22000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $908,939.22000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $908,769.52000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $907,869.52000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $906,621.52000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $906,451.81000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $906,061.48000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,323.50 $902,737.98000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $902,597.98000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,027.97 $899,570.01000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $899,027.16000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $898,433.17000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $895,411.20000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $894,845.50000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $952.72 $0.00 $895,798.22000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,242.05000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,685.88000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $615.28 $0.00 $897,301.16000000

Page 248



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,744.99000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $897,978.58000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $898,544.28000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $898,555.59000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $899,221.59000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $899,361.59000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $899,531.59000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $899,644.59000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $900,079.59000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $900,929.59000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $952.72 $899,976.87000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $899,533.04000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $899,089.21000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $615.28 $898,473.93000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $898,030.10000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $897,796.51000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $897,230.81000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $897,219.50000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $896,553.50000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $896,413.50000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $896,243.50000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $896,130.50000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $895,695.50000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $894,845.50000000

44,617.6398 44,617.63Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $757.51 $0.00 $895,603.01000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,046.84000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,490.67000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,934.50000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.77 $0.00 $897,378.27000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $897,830.83000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $898,283.39000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $898,849.09000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $899,301.65000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $899,867.35000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $900,319.91000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $900,772.47000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $901,338.17000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $901,790.73000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $902,356.43000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $902,808.99000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $903,374.69000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $903,940.39000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.10 $0.00 $904,392.49000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $904,958.19000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $566.57 $0.00 $905,524.76000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $563.70 $0.00 $906,088.46000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $906,654.16000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $907,219.86000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $907,231.17000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $907,910.01000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $908,475.71000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $908,487.02000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $909,165.86000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $909,731.56000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $909,742.87000000
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07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $910,421.71000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $910,987.41000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $910,998.72000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $911,677.56000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $911,847.26000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $912,016.96000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $912,186.67000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $912,356.38000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $912,526.09000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $912,695.80000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $912,865.51000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $913,431.21000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $913,442.52000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $914,121.36000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $914,687.06000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $914,698.37000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $915,377.21000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $915,942.91000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $915,954.22000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $916,633.06000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $917,198.76000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $917,210.07000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $917,888.91000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $918,180.91000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $918,265.77000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $918,435.48000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $919,835.02000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $920,400.72000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $920,570.43000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $2,334.95 $0.00 $922,905.38000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $923,471.08000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $923,783.08000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $923,949.58000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $924,515.28000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $924,526.59000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $925,205.43000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $925,375.14000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $0.00 $926,395.14000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $557.00 $0.00 $926,952.14000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $927,232.14000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.51 $926,474.63000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $926,030.80000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $925,586.97000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $925,143.14000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.77 $924,699.37000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $924,246.81000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $923,794.25000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $923,228.55000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $922,775.99000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $922,210.29000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $921,757.73000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $921,305.17000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $920,739.47000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $920,286.91000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $919,721.21000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $919,268.65000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $918,702.95000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $918,137.25000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.10 $917,685.15000000
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07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $917,119.45000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.57 $916,552.88000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $563.70 $915,989.18000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $915,423.48000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $914,857.78000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $914,846.47000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $914,167.63000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $913,601.93000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $913,590.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $912,911.78000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $912,346.08000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $912,334.77000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $911,655.93000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $911,090.23000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $911,078.92000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $910,400.08000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $910,230.38000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $910,060.68000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $909,890.97000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $909,721.26000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $909,551.55000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $909,381.84000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $909,212.13000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $908,646.43000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $908,635.12000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $907,956.28000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $907,390.58000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $907,379.27000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $906,700.43000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $906,134.73000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $906,123.42000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $905,444.58000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $904,878.88000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $904,867.57000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $904,188.73000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $903,896.73000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $903,811.87000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $903,642.16000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $902,242.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $901,676.92000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $901,507.21000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,334.95 $899,172.26000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $898,606.56000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $898,294.56000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $898,128.06000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $897,562.36000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $897,551.05000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $896,872.21000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $896,702.50000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,020.00 $895,682.50000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.00 $895,125.50000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $894,845.50000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $507.23 $0.00 $895,352.73000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,796.56000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,240.39000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $493.48 $0.00 $896,733.87000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,177.70000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,621.53000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $899,240.00000000
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07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $899,864.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $900,197.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $900,489.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $900,822.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $900,933.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $901,018.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $901,583.70000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $901,595.01000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $679.84 $0.00 $902,274.85000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $3,394.20 $0.00 $905,669.05000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $906,089.05000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $908,089.05000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $908,449.05000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $908,534.05000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $909,044.05000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $909,324.05000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $909,409.05000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $2,829.00 $0.00 $912,238.05000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.23 $911,730.82000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $911,286.99000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,843.16000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.48 $910,349.68000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $909,905.85000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $909,462.02000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $907,843.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $907,219.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $906,886.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $906,594.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $906,261.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $906,150.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $906,065.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,499.85000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $905,488.54000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $679.84 $904,808.70000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,394.20 $901,414.50000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $900,994.50000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $898,994.50000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $898,634.50000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $898,549.50000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $898,039.50000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $897,759.50000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $897,674.50000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,829.00 $894,845.50000000

49,779.19192 49,779.19Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $896,280.43000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.85 $0.00 $896,724.28000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.86 $0.00 $897,168.14000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,611.97000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,055.80000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $898,621.50000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $898,706.36000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $2,489.08 $0.00 $901,195.44000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $904,023.94000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $905,155.34000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $905,172.31000000
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10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $905,398.59000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $4,302.50 $0.00 $909,701.09000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $12,090.14 $0.00 $921,791.23000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $922,356.93000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $923,488.33000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $924,110.60000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $925,355.14000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $926,355.14000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $4,048.60 $0.00 $930,403.74000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $56.57 $0.00 $930,460.31000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $931,082.58000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $932,082.58000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $933,017.58000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $932,573.75000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $931,582.65000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.85 $931,138.80000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.86 $930,694.94000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $930,251.11000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $929,807.28000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $929,241.58000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $929,156.72000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,489.08 $926,667.64000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $923,839.14000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $922,707.74000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $922,690.77000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $922,464.49000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,302.50 $918,161.99000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,090.14 $906,071.85000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,506.15000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $904,374.75000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $903,752.48000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $902,507.94000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $901,507.94000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,048.60 $897,459.34000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.57 $897,402.77000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $896,780.50000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $895,780.50000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $894,845.50000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $1,085.59 $0.00 $895,931.09000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $13,937.27 $0.00 $909,868.36000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $466.18 $0.00 $910,334.54000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $586.08 $0.00 $910,920.62000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $911,364.45000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $911,808.28000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.86 $0.00 $912,252.14000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $912,695.97000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $912,780.97000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $912,865.97000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $912,950.97000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $913,106.97000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $913,273.47000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $913,565.47000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $913,820.47000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $913,960.47000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $914,045.47000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $2,125.00 $0.00 $916,170.47000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $916,462.47000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $917,462.47000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $917,742.47000000
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10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $919,892.13000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.59 $918,806.54000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,937.27 $904,869.27000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.18 $904,403.09000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $586.08 $903,817.01000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $903,373.18000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $902,929.35000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.86 $902,485.49000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $902,041.66000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $901,956.66000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $901,871.66000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $901,786.66000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $901,630.66000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $901,464.16000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $901,172.16000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $900,917.16000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $900,777.16000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $900,692.16000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,125.00 $898,567.16000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $898,275.16000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $897,275.16000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $896,995.16000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $894,845.50000000

63,218.7194 63,218.71Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,733.16000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,176.99000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,620.82000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,064.65000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,508.48000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,952.31000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,396.14000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,839.97000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,283.80000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,727.63000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $900,171.46000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $900,615.29000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $901,059.12000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $901,502.95000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $902,502.95000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $904,652.61000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $904,792.61000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $765.00 $0.00 $905,557.61000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $905,113.78000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $904,669.95000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $904,226.12000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $903,782.29000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $903,338.46000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $902,894.63000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $902,450.80000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $902,006.97000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $901,563.14000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $901,119.31000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $900,675.48000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $900,231.65000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $899,787.82000000
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11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $899,343.99000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $898,900.16000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $897,900.16000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $895,750.50000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $895,610.50000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.00 $894,845.50000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $895,467.77000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $896,090.04000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $897,334.58000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $897,787.14000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $898,239.70000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $898,252.14000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $898,817.84000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $901,150.79000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $901,716.49000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,335.05 $0.00 $903,051.54000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $904,182.94000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $2,262.60 $0.00 $906,445.54000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,335.05 $0.00 $907,780.59000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $907,920.59000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $908,373.15000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $909,772.69000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $910,367.69000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $910,480.69000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $910,591.69000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $911,591.69000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $912,723.09000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $913,288.79000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,187.97 $0.00 $914,476.76000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $913,854.49000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $913,232.22000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $911,987.68000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $911,535.12000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $911,082.56000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $911,070.12000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $910,504.42000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $908,171.47000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $907,605.77000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,335.05 $906,270.72000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $905,139.32000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.60 $902,876.72000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,335.05 $901,541.67000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $901,401.67000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $900,949.11000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $899,549.57000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $898,954.57000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $898,841.57000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $898,730.57000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $897,730.57000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $896,599.17000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $896,033.47000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,187.97 $894,845.50000000

30,343.3784 30,343.37Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $895,079.09000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,522.92000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,966.75000000
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12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,410.58000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,854.41000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,298.24000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,742.07000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $898,307.77000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $901,421.11000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $901,864.94000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $902,308.77000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $902,752.60000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $903,432.60000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $904,423.70000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $6,017.56 $0.00 $910,441.26000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $914,422.07000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $914,591.78000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $914,813.78000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $915,035.78000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $465.97 $0.00 $915,501.75000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $916,406.87000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $916,520.28000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $916,531.59000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $917,210.43000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $917,662.99000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $917,675.43000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $918,127.99000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $918,750.26000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $919,429.10000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $919,711.95000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $920,277.65000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $920,616.65000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $920,896.65000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $921,316.65000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $921,329.09000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $921,781.65000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $922,234.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $922,514.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $4,520.00 $0.00 $927,034.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $928,034.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $928,119.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $928,288.92000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $1,105.00 $0.00 $929,393.92000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $929,160.33000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $928,716.50000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $928,272.67000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $927,828.84000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $927,385.01000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $926,941.18000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $926,497.35000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $925,931.65000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $922,818.31000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $922,374.48000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $921,930.65000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $921,486.82000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $920,806.82000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $919,815.72000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,017.56 $913,798.16000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $909,817.35000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $909,647.64000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $909,425.64000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $909,203.64000000
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12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.97 $908,737.67000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $907,832.55000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $907,719.14000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $907,707.83000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $907,028.99000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $906,576.43000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $906,563.99000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $906,111.43000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $905,489.16000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $904,810.32000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $904,527.47000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $903,961.77000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $903,622.77000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $903,342.77000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $902,922.77000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $902,910.33000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $902,457.77000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $902,005.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $901,725.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,520.00 $897,205.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $896,205.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $896,120.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $895,950.50000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.00 $894,845.50000000

34,548.4286 34,548.42Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $898,826.31000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $902,807.12000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $906,787.93000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $907,231.75000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,092.12 $0.00 $910,323.87000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $910,335.18000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $910,787.74000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $911,537.74000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $912,785.74000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $914,185.28000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $914,750.98000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $915,316.68000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $915,327.99000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $916,006.83000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $916,286.83000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $916,371.83000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $916,955.83000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $278.00 $0.00 $917,233.83000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $917,799.53000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $920,132.48000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $921,037.60000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $917,056.79000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $913,075.98000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $909,095.17000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $908,651.35000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,092.12 $905,559.23000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $905,547.92000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $905,095.36000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $904,345.36000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $903,097.36000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $901,697.82000000
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13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $901,132.12000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $900,566.42000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $900,555.11000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $899,876.27000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $899,596.27000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $899,511.27000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $898,927.27000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $278.00 $898,649.27000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $898,083.57000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $895,750.62000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $894,845.50000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $895,079.09000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,622.56 $0.00 $896,701.65000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $899,814.99000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,105.74 $0.00 $900,920.73000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $2,023.94 $0.00 $902,944.67000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $428.29 $0.00 $903,372.96000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,654.90 $0.00 $905,027.86000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $905,693.86000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $906,693.86000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $907,032.86000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $907,312.86000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $3,033.00 $0.00 $910,345.86000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $910,940.86000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $910,707.27000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,622.56 $909,084.71000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $905,971.37000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.74 $904,865.63000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,023.94 $902,841.69000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $428.29 $902,413.40000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,654.90 $900,758.50000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $900,092.50000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $899,092.50000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $898,753.50000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $898,473.50000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,033.00 $895,440.50000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $894,845.50000000

42,287.4668 42,287.46Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $3,758.90 $0.00 $899,048.23000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,492.06000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,935.89000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $900,379.72000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $900,823.55000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $901,814.65000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $902,639.65000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $903,205.35000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $903,657.91000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $904,223.61000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $904,676.17000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $905,241.87000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $905,807.57000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $906,373.27000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $906,817.10000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $907,260.93000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $908,618.61000000
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14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $908,631.05000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $909,988.73000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $910,441.29000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $910,667.57000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $910,684.54000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $910,701.51000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $910,871.22000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $911,040.93000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $911,180.93000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $911,293.93000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $911,433.93000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $912,099.93000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $912,665.63000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $9,051.20 $0.00 $921,716.83000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $922,446.83000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $922,866.83000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $923,036.83000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $923,206.54000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $923,376.25000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $923,545.96000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $923,102.13000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,758.90 $919,343.23000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $918,899.40000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $918,455.57000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $918,011.74000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $917,567.91000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $916,576.81000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $915,751.81000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $915,186.11000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $914,733.55000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $914,167.85000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $913,715.29000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $913,149.59000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $912,583.89000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $912,018.19000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $911,574.36000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $911,130.53000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $909,772.85000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $909,760.41000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $908,402.73000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $907,950.17000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $907,723.89000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $907,706.92000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $907,689.95000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $907,520.24000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $907,350.53000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $907,210.53000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $907,097.53000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $906,957.53000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $906,291.53000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,725.83000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,051.20 $896,674.63000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $895,944.63000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $895,524.63000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $895,354.63000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $895,184.92000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $895,015.21000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $894,845.50000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000
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14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,733.16000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $2,325.91 $0.00 $898,059.07000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,502.90000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $4,913.42 $0.00 $903,416.32000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $903,982.02000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $904,425.85000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $906,044.32000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $906,155.32000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $906,410.32000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $908,107.42000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $909,238.82000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $910,935.92000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $913,957.89000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $914,523.59000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $914,608.45000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $914,778.16000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $917,800.13000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $918,252.69000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $918,265.13000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $918,717.69000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $919,170.25000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $919,735.95000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $921,135.49000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $921,305.20000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $922,704.74000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $923,270.44000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $923,355.30000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $923,921.00000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $924,090.71000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $924,656.41000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,343.01 $0.00 $925,999.42000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $926,542.27000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $927,107.97000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $927,277.68000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $927,843.38000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $928,465.65000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $930,162.75000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $931,294.15000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $932,991.25000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $933,160.96000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $934,560.50000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $934,815.50000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $5.07 $0.00 $934,820.57000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $936,152.57000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $936,292.57000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $937,423.97000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $311.14 $0.00 $937,735.11000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $937,291.28000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $936,847.45000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,325.91 $934,521.54000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $934,077.71000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,913.42 $929,164.29000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $928,598.59000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $928,154.76000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $926,536.29000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $926,425.29000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $926,170.29000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $924,473.19000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $923,341.79000000
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14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $921,644.69000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $918,622.72000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $918,057.02000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $917,972.16000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $917,802.45000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $914,780.48000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $914,327.92000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $914,315.48000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $913,862.92000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $913,410.36000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $912,844.66000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $911,445.12000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $911,275.41000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $909,875.87000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $909,310.17000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $909,225.31000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $908,659.61000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $908,489.90000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $907,924.20000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.01 $906,581.19000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $906,038.34000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,472.64000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $905,302.93000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $904,737.23000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $904,114.96000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $902,417.86000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $901,286.46000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $899,589.36000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $899,419.65000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $898,020.11000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $897,765.11000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.07 $897,760.04000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $896,428.04000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $896,288.04000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $895,156.64000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $311.14 $894,845.50000000

71,590.07172 71,590.07Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $467.23 $0.00 $895,756.56000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,200.39000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,644.22000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $900,625.03000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $904,605.84000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $908,586.65000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $780.87 $0.00 $909,367.52000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $909,589.52000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $909,881.52000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $911,921.52000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $911,477.69000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.23 $911,010.46000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,566.63000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,122.80000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $906,141.99000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $902,161.18000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $898,180.37000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.87 $897,399.50000000
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18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $897,177.50000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $896,885.50000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $894,845.50000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $895,836.60000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,280.43000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,724.26000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,168.09000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $861.67 $0.00 $898,029.76000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $898,652.03000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $899,896.57000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $900,462.27000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $900,473.58000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $901,039.28000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,628.56 $0.00 $902,667.84000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $904,667.84000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $905,092.84000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,168.00 $0.00 $906,260.84000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $907,100.84000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $907,240.84000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $907,380.84000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $3.38 $0.00 $907,384.22000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $907,924.22000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $909,552.77000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $910,684.17000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $909,693.07000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $909,249.24000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $908,805.41000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $908,361.58000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $861.67 $907,499.91000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $906,877.64000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $905,633.10000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,067.40000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $905,056.09000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $904,490.39000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.56 $902,861.83000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $900,861.83000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $900,436.83000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,168.00 $899,268.83000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $898,428.83000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $898,288.83000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $898,148.83000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.38 $898,145.45000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $897,605.45000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $895,976.90000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $894,845.50000000

32,914.6964 32,914.69Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $896,280.43000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,724.26000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,168.09000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $795.60 $0.00 $897,963.69000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,407.52000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $900,025.99000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $901,644.46000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $903,262.93000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $4,640.33 $0.00 $907,903.26000000
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19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $908,468.96000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $3,083.83 $0.00 $911,552.79000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $911,564.10000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $912,242.94000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $912,808.64000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $912,819.95000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $913,498.79000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $914,064.49000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $914,630.19000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $801.03 $0.00 $915,431.22000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $915,448.19000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $916,013.89000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $916,404.22000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $916,421.19000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $916,986.89000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $801.03 $0.00 $917,787.92000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $917,804.89000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $917,974.60000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $2,295.00 $0.00 $920,269.60000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,401.50 $0.00 $921,671.10000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $921,951.10000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $922,121.10000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $2,319.38 $0.00 $924,440.48000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $924,580.48000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $924,720.48000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $924,276.65000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $923,285.55000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $922,841.72000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $922,397.89000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.60 $921,602.29000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $921,158.46000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $919,539.99000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $917,921.52000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $916,303.05000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.33 $911,662.72000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $911,097.02000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,083.83 $908,013.19000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $908,001.88000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $907,323.04000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $906,757.34000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $906,746.03000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $906,067.19000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $905,501.49000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $904,935.79000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.03 $904,134.76000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $904,117.79000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $903,552.09000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $903,161.76000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $903,144.79000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $902,579.09000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.03 $901,778.06000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $901,761.09000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $901,591.38000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,295.00 $899,296.38000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,401.50 $897,894.88000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $897,614.88000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $897,444.88000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,319.38 $895,125.50000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $894,985.50000000
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19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $894,845.50000000

29,874.9870 29,874.98Subtotal19/mar./2025

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $895,836.60000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,687.29 $0.00 $897,523.89000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,967.72000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,411.55000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $2,879.75 $0.00 $901,291.30000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $5,177.58 $0.00 $906,468.88000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $2,325.91 $0.00 $908,794.79000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $909,238.62000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $913,219.43000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $917,200.24000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $921,181.05000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $925,161.86000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $925,727.56000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $925,738.87000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $927,435.97000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $5,091.30 $0.00 $932,527.27000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $5,091.30 $0.00 $937,618.57000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $948,932.57000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $950,177.11000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $950,742.81000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $951,082.23000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $951,099.20000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $951,551.76000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $952,004.32000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $953,701.42000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,131.14 $0.00 $954,832.56000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $955,426.55000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $958,448.52000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $969,762.52000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $970,328.22000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $972,025.32000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,131.14 $0.00 $973,156.46000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,060.00 $0.00 $976,216.46000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $8,948.50 $0.00 $985,164.96000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $985,177.40000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $226.00 $0.00 $985,403.40000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $985,543.40000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $985,835.40000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $791.98 $0.00 $986,627.38000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $987,627.38000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $988,193.08000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $987,201.98000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,687.29 $985,514.69000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $985,070.86000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $984,627.03000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,879.75 $981,747.28000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,177.58 $976,569.70000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,325.91 $974,243.79000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $973,799.96000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $969,819.15000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $965,838.34000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $961,857.53000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $957,876.72000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $957,311.02000000
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20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $957,299.71000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $955,602.61000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,091.30 $950,511.31000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,091.30 $945,420.01000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $934,106.01000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $932,861.47000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $932,295.77000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $931,956.35000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $931,939.38000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $931,486.82000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $931,034.26000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $929,337.16000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.14 $928,206.02000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $927,612.03000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $924,590.06000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $913,276.06000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $912,710.36000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $911,013.26000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.14 $909,882.12000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,060.00 $906,822.12000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,948.50 $897,873.62000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $897,861.18000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.00 $897,635.18000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $897,495.18000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $897,203.18000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.98 $896,411.20000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $895,411.20000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $894,845.50000000

93,347.5882 93,347.58Subtotal20/mar./2025

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $897,958.84000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,402.67000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,846.50000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,290.33000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,734.16000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $900,177.99000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $900,621.82000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $901,065.65000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $901,509.48000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $901,953.31000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $902,519.01000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $902,530.32000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $903,209.16000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $903,774.86000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $903,786.17000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $904,351.87000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $905,256.99000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $905,396.99000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $905,408.30000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $905,578.01000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $908,599.98000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $909,165.68000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $113.14 $0.00 $909,278.82000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $909,418.82000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $909,435.79000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $911,132.89000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $913,961.39000000
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21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $915,092.79000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $915,109.76000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $395.00 $0.00 $915,504.76000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $917,544.76000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $388.50 $0.00 $917,933.26000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $30.42 $0.00 $917,963.68000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $918,103.68000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $918,687.68000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $915,574.34000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $915,130.51000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $914,686.68000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $914,242.85000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $913,799.02000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $913,355.19000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $912,911.36000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $912,467.53000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $912,023.70000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $911,579.87000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $911,014.17000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $911,002.86000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $910,324.02000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $909,758.32000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $909,747.01000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $909,181.31000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $908,276.19000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $908,136.19000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $908,124.88000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $907,955.17000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $904,933.20000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $904,367.50000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.14 $904,254.36000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $904,114.36000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $904,097.39000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $902,400.29000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $899,571.79000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $898,440.39000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $898,423.42000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.00 $898,028.42000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $895,988.42000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.50 $895,599.92000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.42 $895,569.50000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $895,429.50000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $894,845.50000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $677.80 $0.00 $895,967.13000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,410.96000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $900,391.77000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $900,835.60000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $901,279.43000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $901,723.26000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $902,167.09000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $8,151.50 $0.00 $910,318.59000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $910,431.59000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $911,366.59000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $911,533.09000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 $911,977.09000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $911,533.26000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.80 $910,855.46000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,411.63000000
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21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $906,430.82000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $905,986.99000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $905,543.16000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $905,099.33000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $904,655.50000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,151.50 $896,504.00000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $896,391.00000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $895,456.00000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $895,289.50000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $894,845.50000000

40,973.7796 40,973.77Subtotal21/mar./2025

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $16,500.00 $0.00 $911,345.50000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $911,911.20000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $912,355.03000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $912,798.86000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $548.66 $0.00 $913,347.52000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $913,969.79000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $915,214.33000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $916,911.43000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $918,155.97000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $918,325.68000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $918,947.95000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $919,280.95000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,530.00 $0.00 $920,810.95000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $888.00 $0.00 $921,698.95000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $922,264.65000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $922,404.65000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $922,544.65000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $922,657.65000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $23,794.50 $0.00 $946,452.15000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $947,696.69000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $948,944.69000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,500.00 $932,444.69000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $931,878.99000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $931,435.16000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $930,991.33000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.66 $930,442.67000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $929,820.40000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $928,575.86000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $926,878.76000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $925,634.22000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $925,464.51000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $924,842.24000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $924,509.24000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,530.00 $922,979.24000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $888.00 $922,091.24000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $921,525.54000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $921,385.54000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $921,245.54000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $921,132.54000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,794.50 $897,338.04000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $896,093.50000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $894,845.50000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $495.44 $0.00 $895,340.94000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,784.77000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,297.49 $0.00 $897,082.26000000
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24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,526.09000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $925.40 $0.00 $898,451.49000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,895.32000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,339.15000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,782.98000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $780.86 $0.00 $900,563.84000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $901,554.94000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $901,788.53000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $902,232.36000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $903,480.36000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $903,813.36000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $904,435.63000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $905,680.17000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $906,585.29000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $906,698.70000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $907,377.54000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $907,660.39000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $907,800.39000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $908,115.39000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $908,337.39000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,275.00 $0.00 $909,612.39000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.44 $909,116.95000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $908,673.12000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.49 $907,375.63000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $906,931.80000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $925.40 $906,006.40000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $905,562.57000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $905,118.74000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $904,674.91000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.86 $903,894.05000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $902,902.95000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $902,669.36000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $902,225.53000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $900,977.53000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $900,644.53000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $900,022.26000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $898,777.72000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $897,872.60000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $897,759.19000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $897,080.35000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $896,797.50000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $896,657.50000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $896,342.50000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $896,120.50000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,275.00 $894,845.50000000

68,866.0890 68,866.08Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $45,217.50 $0.00 $940,063.00000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $940,628.70000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $4,353.75 $0.00 $944,982.45000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $945,426.28000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $945,870.11000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $946,313.94000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $946,757.77000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $947,423.77000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $947,989.47000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $395.99 $0.00 $948,385.46000000
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25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $949,630.00000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $791.98 $0.00 $950,421.98000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $950,438.95000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $958,358.75000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $958,811.31000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $12.45 $0.00 $958,823.76000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $959,163.76000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $1,080.95 $0.00 $960,244.71000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $960,256.02000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $960,708.58000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $960,878.29000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,217.50 $915,660.79000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $915,095.09000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,353.75 $910,741.34000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,297.51000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $909,853.68000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $909,409.85000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $908,966.02000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $908,300.02000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $907,734.32000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.99 $907,338.33000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $906,093.79000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.98 $905,301.81000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $905,284.84000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $897,365.04000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $896,912.48000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.45 $896,900.03000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $896,560.03000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,080.95 $895,479.08000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $895,467.77000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $895,015.21000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $894,845.50000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,733.16000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,176.99000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $896,620.82000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $897,064.65000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $901,045.46000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $902,663.93000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $903,655.03000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $904,098.86000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $904,542.69000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $904,986.52000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $905,439.08000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $905,450.39000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $906,694.93000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $908,026.93000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $908,592.63000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $908,603.94000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $909,282.78000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $909,422.78000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $909,842.78000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,445.00 $0.00 $911,287.78000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $911,400.78000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,956.95000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,513.12000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,069.29000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $909,625.46000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $909,181.63000000
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25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $905,200.82000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $903,582.35000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $902,591.25000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $902,147.42000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $901,703.59000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $901,259.76000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $900,807.20000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $900,795.89000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $899,551.35000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $898,219.35000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $897,653.65000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $897,642.34000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $896,963.50000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $896,823.50000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $896,403.50000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.00 $894,958.50000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $894,845.50000000

82,588.0786 82,588.07Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $3,989.09 $0.00 $898,834.59000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $4,091.23 $0.00 $902,925.82000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $904,173.82000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $904,395.82000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,756.50 $0.00 $906,152.32000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $906,169.29000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $907,866.39000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $908,997.79000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $910,694.89000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $911,289.89000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $472.00 $0.00 $911,761.89000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $911,901.89000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $8,562.00 $0.00 $920,463.89000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,081.00 $0.00 $921,544.89000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,989.09 $917,555.80000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,091.23 $913,464.57000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $912,216.57000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $911,994.57000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,756.50 $910,238.07000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $910,221.10000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $908,524.00000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $907,392.60000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $905,695.50000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $905,100.50000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.00 $904,628.50000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $904,488.50000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,562.00 $895,926.50000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,081.00 $894,845.50000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $895,522.92000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,966.75000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $2,961.90 $0.00 $898,928.65000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,372.48000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $902,672.48000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $903,238.18000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $903,682.01000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $904,125.84000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $904,569.67000000
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26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $906,832.47000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $906,849.44000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $907,019.15000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $907,241.15000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $908,241.15000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $908,354.15000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $908,774.15000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $909,194.15000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $1,870.00 $0.00 $911,064.15000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $911,204.15000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,760.32000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $910,526.73000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,082.90000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,961.90 $907,121.00000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $906,677.17000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $903,377.17000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $902,811.47000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $902,367.64000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $901,923.81000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $901,479.98000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $899,217.18000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $899,200.21000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $899,030.50000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $898,808.50000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $897,808.50000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $897,695.50000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $897,275.50000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $896,855.50000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,870.00 $894,985.50000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $894,845.50000000

43,058.0468 43,058.04Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $895,289.33000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $896,280.43000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $899,393.77000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,837.60000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $81,603.14 $0.00 $981,440.74000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $981,884.57000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $11,453.68 $0.00 $993,338.25000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $997,319.06000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $1,001,299.87000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $1,005,280.68000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $735.54 $0.00 $1,006,016.22000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $1,009,997.03000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $525.00 $0.00 $1,010,522.03000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $1,011,422.03000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $1,012,670.03000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $1,013,003.03000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,013,627.03000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $1,014,079.59000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $1,014,701.86000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $1,015,946.40000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $1,017,077.80000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $12.45 $0.00 $1,017,090.25000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $1,017,769.09000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $1,018,051.94000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $1,018,334.79000000
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27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $1,020,119.79000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $1,020,399.79000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $1,020,679.79000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $1,020,793.20000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,020,349.37000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $1,019,358.27000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $1,016,244.93000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,015,801.10000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $81,603.14 $934,197.96000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $933,754.13000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,453.68 $922,300.45000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $918,319.64000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $914,338.83000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $910,358.02000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $735.54 $909,622.48000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $905,641.67000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $905,116.67000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $904,216.67000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $902,968.67000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $902,635.67000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $902,011.67000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $901,559.11000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $900,936.84000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $899,692.30000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $898,560.90000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.45 $898,548.45000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $897,869.61000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $897,586.76000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $897,303.91000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $895,518.91000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $895,238.91000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $894,958.91000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $894,845.50000000

125,947.7058 125,947.70Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $30,810.00 $0.00 $925,655.50000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $926,221.20000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $7,299.82 $0.00 $933,521.02000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $934,086.72000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $511.47 $0.00 $934,598.19000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $444.98 $0.00 $935,043.17000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $511.47 $0.00 $935,554.64000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $935,998.47000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $936,442.30000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $936,886.13000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $937,329.96000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $937,773.79000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $938,217.62000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $938,661.45000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $939,105.28000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $939,549.11000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $943,529.92000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $943,973.71000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $233.57 $0.00 $944,207.28000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $645.03 $0.00 $944,852.31000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,196.09 $0.00 $946,048.40000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,244.09 $0.00 $947,292.49000000
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28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,357.15 $0.00 $948,649.64000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $895.80 $0.00 $949,545.44000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $950,111.14000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $950,122.45000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $950,801.29000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $951,366.99000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $951,378.30000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $952,057.14000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $952,622.84000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $952,634.15000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $953,312.99000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $953,878.69000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $953,890.00000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $954,568.84000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $955,134.54000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $955,145.85000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $955,824.69000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $963,744.49000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $963,914.20000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $971,834.00000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $972,399.70000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $972,411.01000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $973,089.85000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $973,939.85000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $974,356.85000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $974,469.85000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,756.50 $0.00 $976,226.35000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $976,243.32000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $976,413.03000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,628.50 $0.00 $978,041.53000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $567.70 $0.00 $978,609.23000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $430.00 $0.00 $979,039.23000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $981,302.03000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $5,340.21 $0.00 $986,642.24000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $5,340.21 $0.00 $991,982.45000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,810.00 $961,172.45000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $960,606.75000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,299.82 $953,306.93000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $952,741.23000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.47 $952,229.76000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.98 $951,784.78000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.47 $951,273.31000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $950,829.48000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $950,385.65000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $949,941.82000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $949,497.99000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $949,054.16000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $948,610.33000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $948,166.50000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $947,722.67000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $947,278.84000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $943,298.03000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $942,854.24000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.57 $942,620.67000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.03 $941,975.64000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,196.09 $940,779.55000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.09 $939,535.46000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.15 $938,178.31000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.80 $937,282.51000000
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28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $936,716.81000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $936,705.50000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $936,026.66000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $935,460.96000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $935,449.65000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $934,770.81000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $934,205.11000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $934,193.80000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $933,514.96000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $932,949.26000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $932,937.95000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $932,259.11000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $931,693.41000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $931,682.10000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $931,003.26000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $923,083.46000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $922,913.75000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $914,993.95000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $914,428.25000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $914,416.94000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $913,738.10000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $912,888.10000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $912,471.10000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $912,358.10000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,756.50 $910,601.60000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $910,584.63000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $910,414.92000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.50 $908,786.42000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.70 $908,218.72000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.00 $907,788.72000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $905,525.92000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.21 $900,185.71000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.21 $894,845.50000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $895,836.60000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $757.51 $0.00 $896,594.11000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $897,585.21000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $898,576.31000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $899,020.14000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $902,133.48000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $902,577.31000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $902,810.90000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $903,254.73000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $903,698.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $904,142.39000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $904,586.22000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $905,210.22000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $905,775.92000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $905,787.23000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $906,239.79000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $907,239.79000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $907,379.79000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $907,945.49000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $907,962.46000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $909,093.86000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $911,922.36000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $913,053.76000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $913,070.73000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $913,610.73000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,105.00 $0.00 $914,715.73000000
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28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $113.14 $0.00 $914,828.87000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $913,837.77000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.51 $913,080.26000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $912,089.16000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $911,098.06000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $910,654.23000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $907,540.89000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $907,097.06000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $906,863.47000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $906,419.64000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $905,975.81000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $905,531.98000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $905,088.15000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $904,464.15000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $903,898.45000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $903,887.14000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $903,434.58000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $902,434.58000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $902,294.58000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $901,728.88000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $901,711.91000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $900,580.51000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $897,752.01000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $896,620.61000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $896,603.64000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $896,063.64000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.00 $894,958.64000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.14 $894,845.50000000

117,120.32168 117,120.32Subtotal28/mar./2025

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $5,039.21 $0.00 $899,884.71000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,491.44 $0.00 $901,376.15000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $901,819.98000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $902,263.81000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $902,707.64000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,168.07 $0.00 $903,875.71000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $904,319.54000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $583.09 $0.00 $904,902.63000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $905,346.46000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $909,327.27000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $816.14 $0.00 $910,143.41000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $910,587.24000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $911,031.07000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $911,474.90000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $911,918.73000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $3,985.63 $0.00 $915,904.36000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $685.83 $0.00 $916,590.19000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $916,601.50000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $917,167.20000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,187.97 $0.00 $918,355.17000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $9,051.20 $0.00 $927,406.37000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $5,657.00 $0.00 $933,063.37000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $934,760.47000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $935,326.17000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $10,331.98 $0.00 $945,658.15000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $17,536.70 $0.00 $963,194.85000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $963,760.55000000
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31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $963,771.86000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $964,337.56000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $966,670.51000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $966,783.51000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $966,953.22000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $967,292.64000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,279.82 $0.00 $968,572.46000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $968,583.77000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $969,036.33000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $970,036.33000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $970,488.89000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $970,501.33000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $970,953.89000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $972,313.89000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $535.00 $0.00 $972,848.89000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,039.21 $967,809.68000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,491.44 $966,318.24000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $965,874.41000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $965,430.58000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $964,986.75000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,168.07 $963,818.68000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $963,374.85000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $583.09 $962,791.76000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $962,347.93000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $958,367.12000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.14 $957,550.98000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $957,107.15000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $956,663.32000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $956,219.49000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $955,775.66000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,985.63 $951,790.03000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.83 $951,104.20000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $951,092.89000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $950,527.19000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,187.97 $949,339.22000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,051.20 $940,288.02000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,657.00 $934,631.02000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $932,933.92000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $932,368.22000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,331.98 $922,036.24000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,536.70 $904,499.54000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $903,933.84000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $903,922.53000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $903,356.83000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $901,023.88000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $900,910.88000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $900,741.17000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $900,401.75000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,279.82 $899,121.93000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $899,110.62000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $898,658.06000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $897,658.06000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $897,205.50000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $897,193.06000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $896,740.50000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $895,380.50000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.00 $894,845.50000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $897,958.84000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $898,402.67000000
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31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $899,393.77000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $780.87 $0.00 $900,174.64000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $900,507.64000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $900,620.64000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $900,900.64000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $901,039.64000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $901,209.64000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $902,909.64000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $899,796.30000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $899,352.47000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $898,361.37000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.87 $897,580.50000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $897,247.50000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $897,134.50000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $896,854.50000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $896,715.50000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $896,545.50000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $894,845.50000000

86,067.53104 86,067.53Subtotal31/mar./2025

14,071,414.97Total ( 1124 ) : 14,071,414.97

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A
CORTO PLAZO

1131

01/ene./2025 Saldo Inicial $184,350.77

21/ene./2025 (C00129) ANTICIPO A PROVEEDOR $2,217.19 $0.00 $186,567.96000000

2,217.191 0.00Subtotal21/ene./2025

29/mar./2025 (C00478) ANTICIPO A PROVEEDOR $8,908.96 $0.00 $195,476.92000000

8,908.961 0.00Subtotal29/mar./2025

11,126.15Total ( 1131 ) : 0.00

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235

01/ene./2025 Saldo Inicial $248,613,755.50

24/ene./2025 (C00548) Movimiento Directo Automático $246,149.68 $0.00 $248,859,905.18000000

246,149.681 0.00Subtotal24/ene./2025

31/ene./2025 (C00547) Movimiento Directo Automático $591,412.90 $0.00 $249,451,318.08000000

591,412.901 0.00Subtotal31/ene./2025
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10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $773,503.40 $0.00 $250,224,821.48000000

773,503.401 0.00Subtotal10/mar./2025

12/mar./2025 (C00220) Movimiento Directo Automático $281,075.37 $0.00 $250,505,896.85000000

12/mar./2025 (C00221) Movimiento Directo Automático $622,207.96 $0.00 $251,128,104.81000000

903,283.332 0.00Subtotal12/mar./2025

18/mar./2025 (C00213) Movimiento Directo Automático $876,244.38 $0.00 $252,004,349.19000000

876,244.381 0.00Subtotal18/mar./2025

26/mar./2025 (C00222) Movimiento Directo Automático $653,318.36 $0.00 $252,657,667.55000000

26/mar./2025 (C00223) Movimiento Directo Automático $379,451.74 $0.00 $253,037,119.29000000

1,032,770.102 0.00Subtotal26/mar./2025

31/mar./2025 (C00224) Movimiento Directo Automático $37,146.20 $0.00 $253,074,265.49000000

31/mar./2025 (C00225) Movimiento Directo Automático $46,144.80 $0.00 $253,120,410.29000000

31/mar./2025 (C00488) Movimiento Directo Automático $591,412.90 $0.00 $253,711,823.19000000

674,703.903 0.00Subtotal31/mar./2025

5,098,067.69Total ( 1235 ) : 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241

01/ene./2025 Saldo Inicial $4,136,520.48

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $35,597.00 $0.00 $4,172,117.48000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $29,580.00 $0.00 $4,201,697.48000000

65,177.002 0.00Subtotal18/ene./2025

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $5,999.01 $0.00 $4,207,696.49000000

5,999.011 0.00Subtotal21/ene./2025

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $67,355.40 $0.00 $4,275,051.89000000

67,355.401 0.00Subtotal27/ene./2025
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09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $26,100.00 $0.00 $4,301,151.89000000

26,100.001 0.00Subtotal09/feb./2025

28/feb./2025 (C00210) Movimiento Directo Automático $126,641.00 $0.00 $4,427,792.89000000

126,641.001 0.00Subtotal28/feb./2025

29/mar./2025 (C00482) Movimiento Directo Automático $11,594.20 $0.00 $4,439,387.09000000

11,594.201 0.00Subtotal29/mar./2025

302,866.61Total ( 1241 ) : 0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246

01/ene./2025 Saldo Inicial $10,187,959.32

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $15,288.08 $0.00 $10,203,247.40000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $12,988.75 $0.00 $10,216,236.15000000

28,276.832 0.00Subtotal07/ene./2025

28,276.83Total ( 1246 ) : 0.00

LICENCIAS1254

01/ene./2025 Saldo Inicial $2,656.40

06/ene./2025 (C00009) Movimiento Directo Automático $20,265.20 $0.00 $22,921.60000000

20,265.201 0.00Subtotal06/ene./2025

20,265.20Total ( 1254 ) : 0.00

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

01/ene./2025 Saldo Inicial $497,278.06

03/ene./2025 (C00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,970.00 $520,248.06000000

03/ene./2025 (C00090) Movimiento Directo Automático $22,970.00 $0.00 $497,278.06000000

22,970.002 22,970.00Subtotal03/ene./2025
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07/ene./2025 (C00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $517,278.06000000

07/ene./2025 (C00133) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $497,278.06000000

07/ene./2025 (C00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,357.00 $517,635.06000000

07/ene./2025 (C00134) Movimiento Directo Automático $20,357.00 $0.00 $497,278.06000000

07/ene./2025 (C00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $512,278.06000000

07/ene./2025 (C00135) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $497,278.06000000

07/ene./2025 (C00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,932.96 $509,211.02000000

07/ene./2025 (C00136) Movimiento Directo Automático $11,932.96 $0.00 $497,278.06000000

07/ene./2025 (C00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,932.96 $509,211.02000000

07/ene./2025 (C00137) Movimiento Directo Automático $11,932.96 $0.00 $497,278.06000000

07/ene./2025 (C00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,710.15 $518,988.21000000

07/ene./2025 (C00138) Movimiento Directo Automático $21,710.15 $0.00 $497,278.06000000

07/ene./2025 (C00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,769.10 $513,047.16000000

07/ene./2025 (C00139) Movimiento Directo Automático $15,769.10 $0.00 $497,278.06000000

116,702.1714 116,702.17Subtotal07/ene./2025

14/ene./2025 (C00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,100.00 $525,378.06000000

14/ene./2025 (C00097) Movimiento Directo Automático $28,100.00 $0.00 $497,278.06000000

14/ene./2025 (C00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $522,278.06000000

14/ene./2025 (C00140) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $497,278.06000000

14/ene./2025 (C00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,163.50 $511,441.56000000

14/ene./2025 (C00141) Movimiento Directo Automático $14,163.50 $0.00 $497,278.06000000

14/ene./2025 (C00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,830.07 $510,108.13000000

14/ene./2025 (C00142) Movimiento Directo Automático $12,830.07 $0.00 $497,278.06000000

14/ene./2025 (C00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,465.17 $513,743.23000000

14/ene./2025 (C00146) Movimiento Directo Automático $16,465.17 $0.00 $497,278.06000000

14/ene./2025 (C00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,043.01 $545,321.07000000

14/ene./2025 (C00157) Movimiento Directo Automático $48,043.01 $0.00 $497,278.06000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,182.00 $501,460.06000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.60 $502,017.66000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $4,182.00 $0.00 $497,835.66000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $557.60 $0.00 $497,278.06000000

14/ene./2025 (C00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,670.00 $508,948.06000000

14/ene./2025 (C00165) Movimiento Directo Automático $11,670.00 $0.00 $497,278.06000000

161,011.3518 161,011.35Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $149,450.10 $646,728.16000000

15/ene./2025 (C00156) Movimiento Directo Automático $149,450.10 $0.00 $497,278.06000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $203,333.19 $700,611.25000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,139.71 $710,750.96000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,474.00 $724,224.96000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $203,333.19 $0.00 $520,891.77000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $10,139.71 $0.00 $510,752.06000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $13,474.00 $0.00 $497,278.06000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,465.30 $530,743.36000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $532,243.36000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $33,465.30 $0.00 $498,778.06000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $497,278.06000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,177.07 $510,455.13000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $13,177.07 $0.00 $497,278.06000000

15/ene./2025 (C00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $504,478.06000000

15/ene./2025 (C00162) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $497,278.06000000

Page 280



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.99 $500,353.05000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,001.64 $510,354.69000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $585,669.51 $1,096,024.20000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $3,074.99 $0.00 $1,092,949.21000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $10,001.64 $0.00 $1,082,947.57000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $585,669.51 $0.00 $497,278.06000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,888.58 $510,166.64000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,850.51 $538,017.15000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,583.32 $558,600.47000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $451,499.57 $1,010,100.04000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $12,888.58 $0.00 $997,211.46000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $27,850.51 $0.00 $969,360.95000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $20,583.32 $0.00 $948,777.63000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $451,499.57 $0.00 $497,278.06000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $155,230.39 $652,508.45000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.00 $655,154.45000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $656,154.45000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,344.78 $663,499.23000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $155,230.39 $0.00 $508,268.84000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $2,646.00 $0.00 $505,622.84000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $504,622.84000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $7,344.78 $0.00 $497,278.06000000

1,709,528.6638 1,709,528.66Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,700.00 $523,978.06000000

16/ene./2025 (C00105) Movimiento Directo Automático $26,700.00 $0.00 $497,278.06000000

26,700.002 26,700.00Subtotal16/ene./2025

23/ene./2025 (C00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $517,278.06000000

23/ene./2025 (C00110) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $497,278.06000000

20,000.002 20,000.00Subtotal23/ene./2025

27/ene./2025 (C00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,686.70 $534,964.76000000

27/ene./2025 (C00154) Movimiento Directo Automático $37,686.70 $0.00 $497,278.06000000

37,686.702 37,686.70Subtotal27/ene./2025

30/ene./2025 (C00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $694,771.06000000

30/ene./2025 (C00178) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $497,278.06000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,503.00 $509,781.06000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $195,359.10 $705,140.16000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,496.00 $718,636.16000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $12,503.00 $0.00 $706,133.16000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $195,359.10 $0.00 $510,774.06000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $13,496.00 $0.00 $497,278.06000000

30/ene./2025 (C00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,403.00 $507,681.06000000

30/ene./2025 (C00180) Movimiento Directo Automático $10,403.00 $0.00 $497,278.06000000

30/ene./2025 (C00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $504,478.06000000

30/ene./2025 (C00182) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $497,278.06000000

30/ene./2025 (C00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,435.10 $502,713.16000000

30/ene./2025 (C00183) Movimiento Directo Automático $5,435.10 $0.00 $497,278.06000000
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30/ene./2025 (C00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,182.00 $501,460.06000000

30/ene./2025 (C00184) Movimiento Directo Automático $4,182.00 $0.00 $497,278.06000000

30/ene./2025 (C00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,670.00 $508,948.06000000

30/ene./2025 (C00185) Movimiento Directo Automático $11,670.00 $0.00 $497,278.06000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,828.24 $506,106.30000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $600,052.32 $1,106,158.62000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $8,828.24 $0.00 $1,097,330.38000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $600,052.32 $0.00 $497,278.06000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,217.40 $527,495.46000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,106.32 $531,601.78000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $462,200.45 $993,802.23000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $30,217.40 $0.00 $963,584.83000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $4,106.32 $0.00 $959,478.51000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $462,200.45 $0.00 $497,278.06000000

30/ene./2025 (C00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,030.10 $525,308.16000000

30/ene./2025 (C00188) Movimiento Directo Automático $28,030.10 $0.00 $497,278.06000000

1,591,176.0330 1,591,176.03Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,500.00 $516,778.06000000

31/ene./2025 (C00117) Movimiento Directo Automático $19,500.00 $0.00 $497,278.06000000

31/ene./2025 (C00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,500.00 $509,778.06000000

31/ene./2025 (C00153) Movimiento Directo Automático $12,500.00 $0.00 $497,278.06000000

32,000.004 32,000.00Subtotal31/ene./2025

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $155,230.39 $652,508.45000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.00 $655,154.45000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $155,230.39 $0.00 $499,924.06000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $2,646.00 $0.00 $497,278.06000000

157,876.394 157,876.39Subtotal03/feb./2025

05/feb./2025 (C00362) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,415.40 $517,693.46000000

05/feb./2025 (C00362) Movimiento Directo Automático $20,415.40 $0.00 $497,278.06000000

05/feb./2025 (C00363) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,604.98 $518,883.04000000

05/feb./2025 (C00363) Movimiento Directo Automático $21,604.98 $0.00 $497,278.06000000

05/feb./2025 (C00364) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,111.33 $508,389.39000000

05/feb./2025 (C00364) Movimiento Directo Automático $11,111.33 $0.00 $497,278.06000000

05/feb./2025 (C00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,667.64 $507,945.70000000

05/feb./2025 (C00365) Movimiento Directo Automático $10,667.64 $0.00 $497,278.06000000

05/feb./2025 (C00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,590.43 $512,868.49000000

05/feb./2025 (C00366) Movimiento Directo Automático $15,590.43 $0.00 $497,278.06000000

05/feb./2025 (C00367) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,142.55 $510,420.61000000

05/feb./2025 (C00367) Movimiento Directo Automático $13,142.55 $0.00 $497,278.06000000

92,532.3312 92,532.33Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (C00368) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $517,278.06000000

06/feb./2025 (C00368) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $497,278.06000000

20,000.002 20,000.00Subtotal06/feb./2025
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07/feb./2025 (C00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,500.00 $518,778.06000000

07/feb./2025 (C00243) Movimiento Directo Automático $21,500.00 $0.00 $497,278.06000000

21,500.002 21,500.00Subtotal07/feb./2025

11/feb./2025 (C00370) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $502,278.06000000

11/feb./2025 (C00370) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $497,278.06000000

11/feb./2025 (C00371) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.29 $498,778.35000000

11/feb./2025 (C00371) Movimiento Directo Automático $1,500.29 $0.00 $497,278.06000000

11/feb./2025 (C00372) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,483.00 $519,761.06000000

11/feb./2025 (C00372) Movimiento Directo Automático $22,483.00 $0.00 $497,278.06000000

11/feb./2025 (C00373) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,241.12 $499,519.18000000

11/feb./2025 (C00373) Movimiento Directo Automático $2,241.12 $0.00 $497,278.06000000

11/feb./2025 (C00375) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,933.20 $501,211.26000000

11/feb./2025 (C00375) Movimiento Directo Automático $3,933.20 $0.00 $497,278.06000000

11/feb./2025 (C00376) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,415.30 $506,693.36000000

11/feb./2025 (C00376) Movimiento Directo Automático $9,415.30 $0.00 $497,278.06000000

44,572.9112 44,572.91Subtotal11/feb./2025

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $176,372.20 $673,650.26000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $676,545.26000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $176,372.20 $0.00 $500,173.06000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $497,278.06000000

14/feb./2025 (C00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,500.00 $524,778.06000000

14/feb./2025 (C00248) Movimiento Directo Automático $27,500.00 $0.00 $497,278.06000000

14/feb./2025 (C00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $694,771.06000000

14/feb./2025 (C00336) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $497,278.06000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $200,699.20 $697,977.26000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,767.00 $704,744.26000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,359.00 $718,103.26000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $200,699.20 $0.00 $517,404.06000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $6,767.00 $0.00 $510,637.06000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $13,359.00 $0.00 $497,278.06000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $620,793.75 $1,118,071.81000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,105.56 $1,123,177.37000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.40 $1,124,737.77000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $620,793.75 $0.00 $503,944.02000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $5,105.56 $0.00 $498,838.46000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $1,560.40 $0.00 $497,278.06000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $497,204.97 $994,483.03000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,809.83 $1,018,292.86000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $497,204.97 $0.00 $521,087.89000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $23,809.83 $0.00 $497,278.06000000

14/feb./2025 (C00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,104.84 $550,382.90000000

14/feb./2025 (C00341) Movimiento Directo Automático $53,104.84 $0.00 $497,278.06000000

1,826,664.7526 1,826,664.75Subtotal14/feb./2025

19/feb./2025 (C00381) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,908.65 $515,186.71000000

19/feb./2025 (C00381) Movimiento Directo Automático $17,908.65 $0.00 $497,278.06000000

17,908.652 17,908.65Subtotal19/feb./2025
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20/feb./2025 (C00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $515,778.06000000

20/feb./2025 (C00261) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $497,278.06000000

18,500.002 18,500.00Subtotal20/feb./2025

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,043.20 $632,321.26000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,896.00 $647,217.26000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $135,043.20 $0.00 $512,174.06000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $14,896.00 $0.00 $497,278.06000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $538,607.06000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $541,502.06000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,080.00 $544,582.06000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $503,253.06000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $500,358.06000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $3,080.00 $0.00 $497,278.06000000

28/feb./2025 (C00353) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $694,771.06000000

28/feb./2025 (C00353) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $497,278.06000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $195,297.32 $692,575.38000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,884.00 $706,459.38000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,359.00 $719,818.38000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,549.28 $740,367.66000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $195,297.32 $0.00 $545,070.34000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $13,884.00 $0.00 $531,186.34000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $13,359.00 $0.00 $517,827.34000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $20,549.28 $0.00 $497,278.06000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $626,911.45 $1,124,189.51000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,142.64 $1,127,332.15000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,170.40 $1,133,502.55000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $626,911.45 $0.00 $506,591.10000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $3,142.64 $0.00 $503,448.46000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $6,170.40 $0.00 $497,278.06000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $493,800.39 $991,078.45000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,600.71 $1,006,679.16000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $493,800.39 $0.00 $512,878.77000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $15,600.71 $0.00 $497,278.06000000

28/feb./2025 (C00357) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,625.10 $550,903.16000000

28/feb./2025 (C00357) Movimiento Directo Automático $53,625.10 $0.00 $497,278.06000000

28/feb./2025 (C00377) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,485.00 $500,763.06000000

28/feb./2025 (C00377) Movimiento Directo Automático $3,485.00 $0.00 $497,278.06000000

28/feb./2025 (C00378) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,989.66 $505,267.72000000

28/feb./2025 (C00378) Movimiento Directo Automático $7,989.66 $0.00 $497,278.06000000

28/feb./2025 (C00379) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,534.07 $501,812.13000000

28/feb./2025 (C00379) Movimiento Directo Automático $4,534.07 $0.00 $497,278.06000000

28/feb./2025 (C00380) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.00 $506,778.06000000

28/feb./2025 (C00380) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $0.00 $497,278.06000000

1,862,585.2240 1,862,585.22Subtotal28/feb./2025

06/mar./2025 (C00387) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $515,278.06000000

06/mar./2025 (C00387) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $497,278.06000000

18,000.002 18,000.00Subtotal06/mar./2025

10/mar./2025 (C00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $509,278.06000000

10/mar./2025 (C00228) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $497,278.06000000
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10/mar./2025 (C00509) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $510,278.06000000

10/mar./2025 (C00509) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $497,278.06000000

10/mar./2025 (C00511) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $508,278.06000000

10/mar./2025 (C00511) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $497,278.06000000

10/mar./2025 (C00512) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $508,278.06000000

10/mar./2025 (C00512) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $497,278.06000000

10/mar./2025 (C00513) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $507,278.06000000

10/mar./2025 (C00513) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $497,278.06000000

10/mar./2025 (C00514) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $502,278.06000000

10/mar./2025 (C00514) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $497,278.06000000

10/mar./2025 (C00515) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $509,278.06000000

10/mar./2025 (C00515) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $497,278.06000000

74,000.0014 74,000.00Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (C00409) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $517,278.06000000

11/mar./2025 (C00409) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $497,278.06000000

11/mar./2025 (C00411) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $503,278.06000000

11/mar./2025 (C00411) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $497,278.06000000

26,000.004 26,000.00Subtotal11/mar./2025

13/mar./2025 (C00402) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $510,278.06000000

13/mar./2025 (C00402) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $497,278.06000000

13/mar./2025 (C00516) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $517,278.06000000

13/mar./2025 (C00516) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $497,278.06000000

13/mar./2025 (C00517) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $517,278.06000000

13/mar./2025 (C00517) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $497,278.06000000

13/mar./2025 (C00518) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $510,278.06000000

13/mar./2025 (C00518) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $497,278.06000000

13/mar./2025 (C00519) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $510,278.06000000

13/mar./2025 (C00519) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $497,278.06000000

79,000.0010 79,000.00Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $538,607.06000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $541,502.06000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $500,173.06000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $497,278.06000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $130,962.20 $628,240.26000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,520.00 $630,760.26000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $130,962.20 $0.00 $499,798.06000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $0.00 $497,278.06000000

14/mar./2025 (C00526) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $694,771.06000000

14/mar./2025 (C00526) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $497,278.06000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,404.64 $694,682.70000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,927.00 $708,609.70000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,353.00 $721,962.70000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,598.16 $724,560.86000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $197,404.64 $0.00 $527,156.22000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $13,927.00 $0.00 $513,229.22000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $13,353.00 $0.00 $499,876.22000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $2,598.16 $0.00 $497,278.06000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $494,974.43 $992,252.49000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,935.15 $1,018,187.64000000
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14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,530.40 $1,021,718.04000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $494,974.43 $0.00 $526,743.61000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $25,935.15 $0.00 $500,808.46000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $3,530.40 $0.00 $497,278.06000000

14/mar./2025 (C00529) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,104.95 $550,383.01000000

14/mar./2025 (C00529) Movimiento Directo Automático $53,104.95 $0.00 $497,278.06000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $617,328.45 $1,114,606.51000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,966.67 $1,116,573.18000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,188.52 $1,122,761.70000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $617,328.45 $0.00 $505,433.25000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $1,966.67 $0.00 $503,466.58000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $6,188.52 $0.00 $497,278.06000000

1,805,510.5732 1,805,510.57Subtotal14/mar./2025

19/mar./2025 (C00417) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $517,278.06000000

19/mar./2025 (C00417) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $497,278.06000000

20,000.002 20,000.00Subtotal19/mar./2025

26/mar./2025 (C00495) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $503,278.06000000

26/mar./2025 (C00495) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $497,278.06000000

6,000.002 6,000.00Subtotal26/mar./2025

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $538,607.06000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $541,502.06000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $500,173.06000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $497,278.06000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $152,326.40 $649,604.46000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,520.00 $652,124.46000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $152,326.40 $0.00 $499,798.06000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $0.00 $497,278.06000000

28/mar./2025 (C00506) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $500,278.06000000

28/mar./2025 (C00506) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $497,278.06000000

28/mar./2025 (C00532) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $694,771.06000000

28/mar./2025 (C00532) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $497,278.06000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $206,194.45 $703,472.51000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,966.00 $716,438.51000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,379.00 $729,817.51000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.20 $730,932.71000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $206,194.45 $0.00 $524,738.26000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $12,966.00 $0.00 $511,772.26000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $13,379.00 $0.00 $498,393.26000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $1,115.20 $0.00 $497,278.06000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $611,659.00 $1,108,937.06000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.66 $1,109,679.72000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $1,110,979.72000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $611,659.00 $0.00 $499,320.72000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $742.66 $0.00 $498,578.06000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $497,278.06000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $498,093.02 $995,371.08000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,397.11 $1,014,768.19000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,612.92 $1,018,381.11000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $498,093.02 $0.00 $520,288.09000000
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28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $19,397.11 $0.00 $500,890.98000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $3,612.92 $0.00 $497,278.06000000

28/mar./2025 (C00536) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,584.20 $549,862.26000000

28/mar./2025 (C00536) Movimiento Directo Automático $52,584.20 $0.00 $497,278.06000000

1,820,606.9634 1,820,606.96Subtotal28/mar./2025

11,629,032.69Total ( 2111 ) : 11,629,032.69

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

01/ene./2025 Saldo Inicial $16,747,786.23

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.15 $16,748,339.38000000

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $553.15 $0.00 $16,747,786.23000000

02/ene./2025 (C00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,663.23 $16,750,449.46000000

02/ene./2025 (C00001) Movimiento Directo Automático $2,663.23 $0.00 $16,747,786.23000000

02/ene./2025 (C00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,586.56 $16,751,372.79000000

02/ene./2025 (C00002) Movimiento Directo Automático $3,586.56 $0.00 $16,747,786.23000000

02/ene./2025 (C00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,586.56 $16,751,372.79000000

02/ene./2025 (C00003) Movimiento Directo Automático $3,586.56 $0.00 $16,747,786.23000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.88 $16,747,865.11000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $78.88 $0.00 $16,747,786.23000000

10,468.3810 10,468.38Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (C00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,827.71 $16,754,613.94000000

03/ene./2025 (C00005) Movimiento Directo Automático $6,827.71 $0.00 $16,747,786.23000000

03/ene./2025 (C00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $16,750,036.23000000

03/ene./2025 (C00006) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $16,747,786.23000000

9,077.714 9,077.71Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (C00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $16,758,226.23000000

05/ene./2025 (C00007) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $16,747,786.23000000

10,440.002 10,440.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (C00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,000.00 $16,775,786.23000000

06/ene./2025 (C00008) Movimiento Directo Automático $28,000.00 $0.00 $16,747,786.23000000

06/ene./2025 (C00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,265.20 $16,768,051.43000000

06/ene./2025 (C00009) Movimiento Directo Automático $20,265.20 $0.00 $16,747,786.23000000

06/ene./2025 (C00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,695.77 $16,757,482.00000000

06/ene./2025 (C00078) Movimiento Directo Automático $9,695.77 $0.00 $16,747,786.23000000

57,960.976 57,960.97Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $767.18 $16,748,553.41000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,629.07 $16,756,182.48000000
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07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,288.08 $16,771,470.56000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,988.75 $16,784,459.31000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $767.18 $0.00 $16,783,692.13000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $7,629.07 $0.00 $16,776,063.06000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $15,288.08 $0.00 $16,760,774.98000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $12,988.75 $0.00 $16,747,786.23000000

07/ene./2025 (C00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,856.00 $16,836,642.23000000

07/ene./2025 (C00011) Movimiento Directo Automático $88,856.00 $0.00 $16,747,786.23000000

07/ene./2025 (C00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,858.00 $16,765,644.23000000

07/ene./2025 (C00012) Movimiento Directo Automático $17,858.00 $0.00 $16,747,786.23000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,750.26 $16,797,536.49000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,643.70 $16,801,180.19000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $49,750.26 $0.00 $16,751,429.93000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $3,643.70 $0.00 $16,747,786.23000000

196,781.0416 196,781.04Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (C00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.50 $16,748,100.73000000

08/ene./2025 (C00014) Movimiento Directo Automático $314.50 $0.00 $16,747,786.23000000

08/ene./2025 (C00015) SALDO PENDIENTE DE PAGO FACT 111067 $0.00 $12,580.06 $16,760,366.29000000

08/ene./2025 (C00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $93,212.55 $16,853,578.84000000

08/ene./2025 (C00015) Movimiento Directo Automático $93,212.55 $0.00 $16,760,366.29000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $16,762,866.29000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $16,769,866.29000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.97 $16,770,265.26000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,246.51 $16,775,511.77000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,600.00 $16,783,111.77000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $16,784,911.77000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $16,782,411.77000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $16,775,411.77000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $398.97 $0.00 $16,775,012.80000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $5,246.51 $0.00 $16,769,766.29000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $7,600.00 $0.00 $16,762,166.29000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $16,760,366.29000000

118,072.5317 130,652.59Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $16,761,700.29000000

09/ene./2025 (C00016) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $16,760,366.29000000

09/ene./2025 (C00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,762,366.29000000

09/ene./2025 (C00082) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $16,760,366.29000000

09/ene./2025 (C00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,762,366.29000000

09/ene./2025 (C00083) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $16,760,366.29000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,470.00 $16,763,836.29000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,515.00 $16,766,351.29000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,235.99 $16,770,587.28000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,521.39 $16,773,108.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,394.74 $16,778,503.41000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,923.90 $16,780,427.31000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.15 $16,780,752.46000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.00 $16,781,521.46000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,327.17 $16,788,848.63000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $3,470.00 $0.00 $16,785,378.63000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $2,515.00 $0.00 $16,782,863.63000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $4,235.99 $0.00 $16,778,627.64000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $2,521.39 $0.00 $16,776,106.25000000
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09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $5,394.74 $0.00 $16,770,711.51000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,923.90 $0.00 $16,768,787.61000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $325.15 $0.00 $16,768,462.46000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $769.00 $0.00 $16,767,693.46000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $7,327.17 $0.00 $16,760,366.29000000

33,816.3424 33,816.34Subtotal09/ene./2025

13/ene./2025 (C00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $16,778,366.29000000

13/ene./2025 (C00017) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $16,760,366.29000000

13/ene./2025 (C00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,300.00 $16,780,666.29000000

13/ene./2025 (C00018) Movimiento Directo Automático $20,300.00 $0.00 $16,760,366.29000000

13/ene./2025 (C00019) PAGO RESTO DE LA FACT 111067  DE COMBUSTIBLE $12,580.06 $0.00 $16,747,786.23000000

13/ene./2025 (C00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,628.25 $16,806,414.48000000

13/ene./2025 (C00020) Movimiento Directo Automático $58,628.25 $0.00 $16,747,786.23000000

13/ene./2025 (C00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.33 $16,767,119.56000000

13/ene./2025 (C00021) Movimiento Directo Automático $19,333.33 $0.00 $16,747,786.23000000

13/ene./2025 (C00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,286.08 $16,797,072.31000000

13/ene./2025 (C00022) Movimiento Directo Automático $49,286.08 $0.00 $16,747,786.23000000

178,127.7211 165,547.66Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (C00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,850.00 $16,754,636.23000000

14/ene./2025 (C00023) Movimiento Directo Automático $6,850.00 $0.00 $16,747,786.23000000

6,850.002 6,850.00Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $16,755,326.23000000

15/ene./2025 (C00027) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $16,747,786.23000000

15/ene./2025 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $16,755,326.23000000

15/ene./2025 (C00028) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $16,747,786.23000000

15/ene./2025 (C00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,564.00 $16,758,350.23000000

15/ene./2025 (C00099) Movimiento Directo Automático $10,564.00 $0.00 $16,747,786.23000000

15/ene./2025 (C00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,777.63 $16,749,563.86000000

15/ene./2025 (C00101) Movimiento Directo Automático $1,777.63 $0.00 $16,747,786.23000000

15/ene./2025 (C00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,856.00 $16,758,642.23000000

15/ene./2025 (C00102) Movimiento Directo Automático $10,856.00 $0.00 $16,747,786.23000000

15/ene./2025 (D00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 $16,751,440.23000000

15/ene./2025 (D00072) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 $16,747,786.23000000

41,931.6312 41,931.63Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,000.00 $16,886,786.23000000

16/ene./2025 (C00029) Movimiento Directo Automático $139,000.00 $0.00 $16,747,786.23000000

16/ene./2025 (C00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,452.00 $16,753,238.23000000

16/ene./2025 (C00030) Movimiento Directo Automático $5,452.00 $0.00 $16,747,786.23000000

16/ene./2025 (C00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,481.84 $16,757,268.07000000

16/ene./2025 (C00031) Movimiento Directo Automático $9,481.84 $0.00 $16,747,786.23000000

16/ene./2025 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,083.04 $16,753,869.27000000

16/ene./2025 (C00032) Movimiento Directo Automático $6,083.04 $0.00 $16,747,786.23000000

16/ene./2025 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.72 $16,749,226.95000000

16/ene./2025 (C00033) Movimiento Directo Automático $1,440.72 $0.00 $16,747,786.23000000

16/ene./2025 (C00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.20 $16,748,911.43000000

16/ene./2025 (C00034) Movimiento Directo Automático $1,125.20 $0.00 $16,747,786.23000000
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16/ene./2025 (C00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,296.00 $16,818,082.23000000

16/ene./2025 (C00121) Movimiento Directo Automático $70,296.00 $0.00 $16,747,786.23000000

232,878.8014 232,878.80Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (C00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $479,592.00 $17,227,378.23000000

17/ene./2025 (C00174) Movimiento Directo Automático $479,592.00 $0.00 $16,747,786.23000000

479,592.002 479,592.00Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,597.00 $16,783,383.23000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $35,597.00 $0.00 $16,747,786.23000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,580.00 $16,777,366.23000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $16,778,004.23000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $29,580.00 $0.00 $16,748,424.23000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $16,747,786.23000000

65,815.006 65,815.00Subtotal18/ene./2025

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.94 $16,748,322.17000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $16,748,562.17000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.99 $16,751,579.16000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,577.01 $16,758,156.17000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,733.48 $16,764,889.65000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,916.64 $16,768,806.29000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,976.00 $16,771,782.29000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,999.01 $16,777,781.30000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $535.94 $0.00 $16,777,245.36000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $16,777,005.36000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $3,016.99 $0.00 $16,773,988.37000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $6,577.01 $0.00 $16,767,411.36000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $6,733.48 $0.00 $16,760,677.88000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $3,916.64 $0.00 $16,756,761.24000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,976.00 $0.00 $16,753,785.24000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $5,999.01 $0.00 $16,747,786.23000000

21/ene./2025 (C00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,755.00 $16,750,541.23000000

21/ene./2025 (C00107) Movimiento Directo Automático $2,755.00 $0.00 $16,747,786.23000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,183.21 $16,752,969.44000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,990.00 $16,755,959.44000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $981.19 $16,756,940.63000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,348.45 $16,768,289.08000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,082.59 $16,769,371.67000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $16,772,155.67000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $843.80 $16,772,999.47000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $5,183.21 $0.00 $16,767,816.26000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $2,990.00 $0.00 $16,764,826.26000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $981.19 $0.00 $16,763,845.07000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $11,348.45 $0.00 $16,752,496.62000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,082.59 $0.00 $16,751,414.03000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $16,748,630.03000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $843.80 $0.00 $16,747,786.23000000

57,963.3132 57,963.31Subtotal21/ene./2025
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22/ene./2025 (C00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,687.49 $16,753,473.72000000

22/ene./2025 (C00040) Movimiento Directo Automático $5,687.49 $0.00 $16,747,786.23000000

22/ene./2025 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,550.05 $16,783,336.28000000

22/ene./2025 (C00041) Movimiento Directo Automático $35,550.05 $0.00 $16,747,786.23000000

22/ene./2025 (C00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,350.00 $16,756,136.23000000

22/ene./2025 (C00122) Movimiento Directo Automático $8,350.00 $0.00 $16,747,786.23000000

49,587.546 49,587.54Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (C00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $76,227.00 $16,824,013.23000000

23/ene./2025 (C00175) Movimiento Directo Automático $76,227.00 $0.00 $16,747,786.23000000

23/ene./2025 (C00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $260,649.00 $17,008,435.23000000

23/ene./2025 (C00176) Movimiento Directo Automático $260,649.00 $0.00 $16,747,786.23000000

336,876.004 336,876.00Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (C00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,193.00 $16,808,979.23000000

24/ene./2025 (C00046) Movimiento Directo Automático $61,193.00 $0.00 $16,747,786.23000000

24/ene./2025 (C00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,598.68 $16,790,384.91000000

24/ene./2025 (C00051) Movimiento Directo Automático $42,598.68 $0.00 $16,747,786.23000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,153.00 $16,748,939.23000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,749,439.23000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,918.00 $16,754,357.23000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $1,153.00 $0.00 $16,753,204.23000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $16,752,704.23000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $4,918.00 $0.00 $16,747,786.23000000

24/ene./2025 (C00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,199.00 $16,749,985.23000000

24/ene./2025 (C00111) Movimiento Directo Automático $2,199.00 $0.00 $16,747,786.23000000

24/ene./2025 (C00548) POR PAGAR $0.00 $193,999.68 $16,941,785.91000000

24/ene./2025 (C00549) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,101.80 $16,971,887.71000000

24/ene./2025 (C00549) Movimiento Directo Automático $30,101.80 $0.00 $16,941,785.91000000

142,663.4815 336,663.16Subtotal24/ene./2025

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,355.40 $17,009,141.31000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $67,355.40 $0.00 $16,941,785.91000000

27/ene./2025 (C00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,200.00 $17,080,985.91000000

27/ene./2025 (C00048) Movimiento Directo Automático $139,200.00 $0.00 $16,941,785.91000000

27/ene./2025 (C00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,856.68 $16,950,642.59000000

27/ene./2025 (C00049) Movimiento Directo Automático $8,856.68 $0.00 $16,941,785.91000000

27/ene./2025 (C00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,906.46 $17,076,692.37000000

27/ene./2025 (C00050) Movimiento Directo Automático $134,906.46 $0.00 $16,941,785.91000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $598.01 $16,942,383.92000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,037.34 $16,953,421.26000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $834.04 $16,954,255.30000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $296.00 $16,954,551.30000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $598.01 $0.00 $16,953,953.29000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $11,037.34 $0.00 $16,942,915.95000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $834.04 $0.00 $16,942,081.91000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $296.00 $0.00 $16,941,785.91000000

27/ene./2025 (C00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,500.00 $16,974,285.91000000

27/ene./2025 (C00113) Movimiento Directo Automático $32,500.00 $0.00 $16,941,785.91000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $488,186.60 $17,429,972.51000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $488,186.60 $0.00 $16,941,785.91000000

883,770.5320 883,770.53Subtotal27/ene./2025
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28/ene./2025 (C00052) S/C $12.00 $0.00 $16,941,773.91000000

28/ene./2025 (C00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $937.00 $16,942,710.91000000

28/ene./2025 (C00052) Movimiento Directo Automático $937.00 $0.00 $16,941,773.91000000

28/ene./2025 (C00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,554.40 $16,943,328.31000000

28/ene./2025 (C00053) Movimiento Directo Automático $1,554.40 $0.00 $16,941,773.91000000

28/ene./2025 (C00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,542.80 $16,943,316.71000000

28/ene./2025 (C00055) Movimiento Directo Automático $1,542.80 $0.00 $16,941,773.91000000

28/ene./2025 (C00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,468.00 $16,950,241.91000000

28/ene./2025 (C00057) Movimiento Directo Automático $8,468.00 $0.00 $16,941,773.91000000

28/ene./2025 (C00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.64 $16,942,764.55000000

28/ene./2025 (C00058) Movimiento Directo Automático $990.64 $0.00 $16,941,773.91000000

28/ene./2025 (C00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $16,943,107.91000000

28/ene./2025 (C00066) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $16,941,773.91000000

28/ene./2025 (C00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,743.32 $17,003,517.23000000

28/ene./2025 (C00068) Movimiento Directo Automático $61,743.32 $0.00 $16,941,773.91000000

28/ene./2025 (E00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,989.00 $16,951,762.91000000

28/ene./2025 (E00001) Movimiento Directo Automático $9,989.00 $0.00 $16,941,773.91000000

28/ene./2025 (E00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,677.00 $16,946,450.91000000

28/ene./2025 (E00002) Movimiento Directo Automático $4,677.00 $0.00 $16,941,773.91000000

28/ene./2025 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,448.00 $16,953,221.91000000

28/ene./2025 (E00003) Movimiento Directo Automático $11,448.00 $0.00 $16,941,773.91000000

102,696.1621 102,684.16Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.60 $16,942,597.51000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,032.00 $16,948,629.51000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,634.00 $16,960,263.51000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,268.88 $16,963,532.39000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,373.12 $16,968,905.51000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.40 $16,970,111.91000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $823.60 $0.00 $16,969,288.31000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $6,032.00 $0.00 $16,963,256.31000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $11,634.00 $0.00 $16,951,622.31000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $3,268.88 $0.00 $16,948,353.43000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $5,373.12 $0.00 $16,942,980.31000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $1,206.40 $0.00 $16,941,773.91000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $16,941,889.91000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,712.00 $16,945,601.91000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,840.00 $16,973,441.91000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,704.72 $16,981,146.63000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,112.00 $17,002,258.63000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $17,002,142.63000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $0.00 $16,998,430.63000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $27,840.00 $0.00 $16,970,590.63000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $7,704.72 $0.00 $16,962,885.91000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $21,112.00 $0.00 $16,941,773.91000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $16,941,831.91000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,303.20 $16,951,135.11000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $16,952,063.11000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,615.00 $16,964,678.11000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $16,965,954.11000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $106.72 $16,966,060.83000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,901.00 $16,970,961.83000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,048.00 $16,980,009.83000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $16,979,951.83000000
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29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $9,303.20 $0.00 $16,970,648.63000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $16,969,720.63000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $12,615.00 $0.00 $16,957,105.63000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $16,955,829.63000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $106.72 $0.00 $16,955,722.91000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $4,901.00 $0.00 $16,950,821.91000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $9,048.00 $0.00 $16,941,773.91000000

127,058.6438 127,058.64Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (C00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $16,944,093.91000000

30/ene./2025 (C00126) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $16,941,773.91000000

30/ene./2025 (C00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $16,945,021.91000000

30/ene./2025 (C00127) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $16,941,773.91000000

5,568.004 5,568.00Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $16,942,701.91000000

31/ene./2025 (C00071) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $16,941,773.91000000

31/ene./2025 (C00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $16,942,701.91000000

31/ene./2025 (C00072) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $16,941,773.91000000

31/ene./2025 (C00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $445.00 $16,942,218.91000000

31/ene./2025 (C00073) Movimiento Directo Automático $445.00 $0.00 $16,941,773.91000000

31/ene./2025 (C00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,580.00 $16,951,353.91000000

31/ene./2025 (C00074) Movimiento Directo Automático $9,580.00 $0.00 $16,941,773.91000000

31/ene./2025 (C00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,293.24 $16,945,067.15000000

31/ene./2025 (C00076) Movimiento Directo Automático $3,293.24 $0.00 $16,941,773.91000000

31/ene./2025 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,120.00 $16,944,893.91000000

31/ene./2025 (C00077) Movimiento Directo Automático $3,120.00 $0.00 $16,941,773.91000000

31/ene./2025 (C00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $16,964,973.91000000

31/ene./2025 (C00118) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $16,941,773.91000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $16,941,808.71000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $16,941,773.91000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.60 $16,941,843.51000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $69.60 $0.00 $16,941,773.91000000

31/ene./2025 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $111,533.24 $17,053,307.15000000

31/ene./2025 (D00078) Movimiento Directo Automático $111,533.24 $0.00 $16,941,773.91000000

31/ene./2025 (C00547) PENDIENTE DE PAGO $0.00 $132,911.02 $17,074,684.93000000

153,131.8821 286,042.90Subtotal31/ene./2025

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.44 $17,074,724.37000000

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $39.44 $0.00 $17,074,684.93000000

39.442 39.44Subtotal02/feb./2025

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.20 $17,075,375.13000000

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $690.20 $0.00 $17,074,684.93000000

04/feb./2025 (C00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $17,082,224.93000000

04/feb./2025 (C00196) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $17,074,684.93000000

04/feb./2025 (C00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,123.96 $17,105,808.89000000

04/feb./2025 (C00197) Movimiento Directo Automático $31,123.96 $0.00 $17,074,684.93000000

39,354.166 39,354.16Subtotal04/feb./2025
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05/feb./2025 (C00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,317.33 $17,123,002.26000000

05/feb./2025 (C00198) Movimiento Directo Automático $48,317.33 $0.00 $17,074,684.93000000

05/feb./2025 (C00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,165.56 $17,123,850.49000000

05/feb./2025 (C00199) Movimiento Directo Automático $49,165.56 $0.00 $17,074,684.93000000

05/feb./2025 (C00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,800.00 $17,196,484.93000000

05/feb./2025 (C00202) Movimiento Directo Automático $121,800.00 $0.00 $17,074,684.93000000

219,282.896 219,282.89Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (C00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,978.00 $17,082,662.93000000

06/feb./2025 (C00227) Movimiento Directo Automático $7,978.00 $0.00 $17,074,684.93000000

7,978.002 7,978.00Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (C00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,418.00 $17,118,102.93000000

07/feb./2025 (C00229) Movimiento Directo Automático $43,418.00 $0.00 $17,074,684.93000000

07/feb./2025 (C00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.33 $17,094,018.26000000

07/feb./2025 (C00230) Movimiento Directo Automático $19,333.33 $0.00 $17,074,684.93000000

07/feb./2025 (C00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,036.00 $17,088,720.93000000

07/feb./2025 (C00231) Movimiento Directo Automático $14,036.00 $0.00 $17,074,684.93000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,308.00 $17,081,992.93000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,651.20 $17,091,644.13000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $7,308.00 $0.00 $17,084,336.13000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $9,651.20 $0.00 $17,074,684.93000000

07/feb./2025 (C00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $17,078,164.93000000

07/feb./2025 (C00233) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $17,074,684.93000000

97,226.5312 97,226.53Subtotal07/feb./2025

09/feb./2025 (C00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,896.00 $17,127,580.93000000

09/feb./2025 (C00234) Movimiento Directo Automático $52,896.00 $0.00 $17,074,684.93000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,500.00 $17,118,184.93000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,100.00 $17,144,284.93000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $43,500.00 $0.00 $17,100,784.93000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $26,100.00 $0.00 $17,074,684.93000000

09/feb./2025 (C00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,452.00 $17,138,136.93000000

09/feb./2025 (C00236) Movimiento Directo Automático $63,452.00 $0.00 $17,074,684.93000000

185,948.008 185,948.00Subtotal09/feb./2025

10/feb./2025 (C00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,737.60 $17,077,422.53000000

10/feb./2025 (C00238) Movimiento Directo Automático $2,737.60 $0.00 $17,074,684.93000000

10/feb./2025 (C00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,790.00 $17,088,474.93000000

10/feb./2025 (C00239) Movimiento Directo Automático $13,790.00 $0.00 $17,074,684.93000000

16,527.604 16,527.60Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (C00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,641.40 $17,076,326.33000000

11/feb./2025 (C00270) Movimiento Directo Automático $1,641.40 $0.00 $17,074,684.93000000

11/feb./2025 (C00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,977.80 $17,076,662.73000000
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11/feb./2025 (C00271) Movimiento Directo Automático $1,977.80 $0.00 $17,074,684.93000000

11/feb./2025 (C00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $17,085,124.93000000

11/feb./2025 (C00272) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $17,074,684.93000000

11/feb./2025 (C00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,861.88 $17,133,546.81000000

11/feb./2025 (C00273) Movimiento Directo Automático $58,861.88 $0.00 $17,074,684.93000000

11/feb./2025 (C00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $17,077,004.93000000

11/feb./2025 (C00274) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $17,074,684.93000000

11/feb./2025 (C00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $17,080,484.93000000

11/feb./2025 (C00275) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $17,074,684.93000000

11/feb./2025 (C00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,872.00 $17,079,556.93000000

11/feb./2025 (C00276) Movimiento Directo Automático $4,872.00 $0.00 $17,074,684.93000000

11/feb./2025 (C00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,461.00 $17,080,145.93000000

11/feb./2025 (C00277) Movimiento Directo Automático $5,461.00 $0.00 $17,074,684.93000000

91,374.0816 91,374.08Subtotal11/feb./2025

13/feb./2025 (C00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,120.00 $17,111,804.93000000

13/feb./2025 (C00278) Movimiento Directo Automático $37,120.00 $0.00 $17,074,684.93000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,143.00 $17,099,827.93000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $25,143.00 $0.00 $17,074,684.93000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.44 $17,074,782.37000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $778.00 $17,075,560.37000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $97.44 $0.00 $17,075,462.93000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $778.00 $0.00 $17,074,684.93000000

13/feb./2025 (C00281) PAGO DE PROVISION DE LA FACT  E2104 POR E SERVICIOS
PROFESIONALES DEL MES DE DICIEMBRE DE 2024

$30,184.16 $0.00 $17,044,500.77000000

13/feb./2025 (C00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,591.12 $17,051,091.89000000

13/feb./2025 (C00282) Movimiento Directo Automático $6,591.12 $0.00 $17,044,500.77000000

13/feb./2025 (C00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,799.99 $17,049,300.76000000

13/feb./2025 (C00283) Movimiento Directo Automático $4,799.99 $0.00 $17,044,500.77000000

104,713.7113 74,529.55Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (C00285) PENDIENTE DE PAGO $0.00 $11,320.00 $17,055,820.77000000

14/feb./2025 (C00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,038.00 $17,189,858.77000000

14/feb./2025 (C00285) Movimiento Directo Automático $134,038.00 $0.00 $17,055,820.77000000

134,038.003 145,358.00Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (C00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $17,079,020.77000000

17/feb./2025 (C00249) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $17,055,820.77000000

17/feb./2025 (C00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $881.60 $17,056,702.37000000

17/feb./2025 (C00250) Movimiento Directo Automático $881.60 $0.00 $17,055,820.77000000

17/feb./2025 (C00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,513.70 $17,059,334.47000000

17/feb./2025 (C00287) Movimiento Directo Automático $3,513.70 $0.00 $17,055,820.77000000

17/feb./2025 (C00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,207.66 $17,060,028.43000000

17/feb./2025 (C00288) Movimiento Directo Automático $4,207.66 $0.00 $17,055,820.77000000

17/feb./2025 (C00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,500.00 $17,066,320.77000000

17/feb./2025 (C00289) Movimiento Directo Automático $10,500.00 $0.00 $17,055,820.77000000

42,302.9610 42,302.96Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (C00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,601.72 $17,060,422.49000000

18/feb./2025 (C00290) Movimiento Directo Automático $4,601.72 $0.00 $17,055,820.77000000
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18/feb./2025 (C00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $17,056,320.77000000

18/feb./2025 (C00291) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $17,055,820.77000000

5,101.724 5,101.72Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (C00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $17,058,140.77000000

19/feb./2025 (C00292) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $17,058,140.77000000

19/feb./2025 (C00293) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $17,058,720.77000000

19/feb./2025 (C00294) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $17,058,140.77000000

19/feb./2025 (C00295) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $17,058,140.77000000

19/feb./2025 (C00296) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,044.00 $17,056,864.77000000

19/feb./2025 (C00297) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.40 $17,056,853.17000000

19/feb./2025 (C00298) Movimiento Directo Automático $1,032.40 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,487.20 $17,058,307.97000000

19/feb./2025 (C00299) Movimiento Directo Automático $2,487.20 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $842.16 $17,056,662.93000000

19/feb./2025 (C00300) Movimiento Directo Automático $842.16 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,190.00 $17,059,010.77000000

19/feb./2025 (C00301) Movimiento Directo Automático $3,190.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $17,082,500.77000000

19/feb./2025 (C00303) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $17,089,460.77000000

19/feb./2025 (C00304) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $17,082,500.77000000

19/feb./2025 (C00305) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (C00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $508,349.00 $17,564,169.77000000

19/feb./2025 (C00306) Movimiento Directo Automático $508,349.00 $0.00 $17,055,820.77000000

19/feb./2025 (D00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.72 $17,056,847.49000000

19/feb./2025 (D00132) Movimiento Directo Automático $1,026.72 $0.00 $17,055,820.77000000

617,151.4830 617,151.48Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (C00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,597.18 $17,072,417.95000000

20/feb./2025 (C00257) Movimiento Directo Automático $16,597.18 $0.00 $17,055,820.77000000

20/feb./2025 (C00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $17,067,134.77000000

20/feb./2025 (C00259) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $17,055,820.77000000

20/feb./2025 (C00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,730.00 $17,060,550.77000000

20/feb./2025 (C00307) Movimiento Directo Automático $4,730.00 $0.00 $17,055,820.77000000

32,641.186 32,641.18Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.98 $17,056,274.75000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.20 $17,058,149.95000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $453.98 $0.00 $17,057,695.97000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $1,875.20 $0.00 $17,055,820.77000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,656.34 $17,062,477.11000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,818.64 $17,064,295.75000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $6,656.34 $0.00 $17,057,639.41000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $1,818.64 $0.00 $17,055,820.77000000
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21/feb./2025 (C00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,570.01 $17,059,390.78000000

21/feb./2025 (C00310) Movimiento Directo Automático $3,570.01 $0.00 $17,055,820.77000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,217.65 $17,057,038.42000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $909.32 $17,057,947.74000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $1,217.65 $0.00 $17,056,730.09000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $909.32 $0.00 $17,055,820.77000000

21/feb./2025 (C00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.40 $17,056,643.17000000

21/feb./2025 (C00312) Movimiento Directo Automático $822.40 $0.00 $17,055,820.77000000

21/feb./2025 (C00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,885.94 $17,058,706.71000000

21/feb./2025 (C00314) Movimiento Directo Automático $2,885.94 $0.00 $17,055,820.77000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,954.24 $17,059,775.01000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.64 $17,060,078.65000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $3,954.24 $0.00 $17,056,124.41000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $303.64 $0.00 $17,055,820.77000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,000.00 $17,194,820.77000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $139,000.00 $0.00 $17,055,820.77000000

163,467.3624 163,467.36Subtotal21/feb./2025

25/feb./2025 (C00317) PAGO DE PASIVO  DE GASOLINA PARA TRABAJADORES Y
AUTOS DEL AYUNTAMIENTO FACT A 110175

$123,083.50 $0.00 $16,932,737.27000000

25/feb./2025 (C00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,067.17 $16,983,804.44000000

25/feb./2025 (C00318) Movimiento Directo Automático $51,067.17 $0.00 $16,932,737.27000000

25/feb./2025 (C00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,263.92 $17,004,001.19000000

25/feb./2025 (C00319) Movimiento Directo Automático $71,263.92 $0.00 $16,932,737.27000000

25/feb./2025 (C00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,085.11 $16,984,822.38000000

25/feb./2025 (C00320) Movimiento Directo Automático $52,085.11 $0.00 $16,932,737.27000000

25/feb./2025 (C00321) PAGO DE PROVISION DE GASOLINA PARA TRABAJADORES Y
AUTOS DEL AYUNTAMIENTO FACT  A 110617

$98,544.03 $0.00 $16,834,193.24000000

25/feb./2025 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,132.80 $16,836,326.04000000

25/feb./2025 (E00004) Movimiento Directo Automático $2,132.80 $0.00 $16,834,193.24000000

25/feb./2025 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.80 $16,834,699.04000000

25/feb./2025 (E00005) Movimiento Directo Automático $505.80 $0.00 $16,834,193.24000000

25/feb./2025 (C00348) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,268.00 $16,839,461.24000000

25/feb./2025 (C00348) Movimiento Directo Automático $5,268.00 $0.00 $16,834,193.24000000

25/feb./2025 (C00349) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 $16,835,754.24000000

25/feb./2025 (C00349) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 $16,834,193.24000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $545,166.10 $17,379,359.34000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $545,166.10 $0.00 $16,834,193.24000000

950,677.4318 729,049.90Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (C00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $16,837,673.24000000

26/feb./2025 (C00268) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $16,834,193.24000000

26/feb./2025 (C00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $16,867,833.24000000

26/feb./2025 (C00322) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $16,834,193.24000000

26/feb./2025 (C00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $16,867,833.24000000

26/feb./2025 (C00323) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $16,834,193.24000000

26/feb./2025 (C00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,760.00 $16,846,953.24000000

26/feb./2025 (C00324) Movimiento Directo Automático $12,760.00 $0.00 $16,834,193.24000000

26/feb./2025 (C00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $162,763.00 $16,996,956.24000000

26/feb./2025 (C00350) Movimiento Directo Automático $162,763.00 $0.00 $16,834,193.24000000

26/feb./2025 (C00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,797.00 $16,863,990.24000000

26/feb./2025 (C00351) Movimiento Directo Automático $29,797.00 $0.00 $16,834,193.24000000

276,080.0012 276,080.00Subtotal26/feb./2025
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27/feb./2025 (C00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,500.08 $16,847,693.32000000

27/feb./2025 (C00325) Movimiento Directo Automático $13,500.08 $0.00 $16,834,193.24000000

27/feb./2025 (C00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,809.00 $16,841,002.24000000

27/feb./2025 (C00326) Movimiento Directo Automático $6,809.00 $0.00 $16,834,193.24000000

27/feb./2025 (C00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,709.50 $16,839,902.74000000

27/feb./2025 (C00327) Movimiento Directo Automático $5,709.50 $0.00 $16,834,193.24000000

27/feb./2025 (C00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,585.59 $16,835,778.83000000

27/feb./2025 (C00328) Movimiento Directo Automático $1,585.59 $0.00 $16,834,193.24000000

27,604.178 27,604.17Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (C00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $126,641.00 $16,960,834.24000000

28/feb./2025 (C00210) Movimiento Directo Automático $126,641.00 $0.00 $16,834,193.24000000

28/feb./2025 (C00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,424.00 $16,837,617.24000000

28/feb./2025 (C00269) Movimiento Directo Automático $3,424.00 $0.00 $16,834,193.24000000

28/feb./2025 (C00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,093.24 $16,872,286.48000000

28/feb./2025 (C00330) Movimiento Directo Automático $38,093.24 $0.00 $16,834,193.24000000

28/feb./2025 (C00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,970.63 $16,861,163.87000000

28/feb./2025 (C00331) Movimiento Directo Automático $26,970.63 $0.00 $16,834,193.24000000

28/feb./2025 (C00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,595.78 $16,868,789.02000000

28/feb./2025 (C00332) Movimiento Directo Automático $34,595.78 $0.00 $16,834,193.24000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.60 $16,834,233.84000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $40.60 $0.00 $16,834,193.24000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $16,834,216.44000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $16,834,193.24000000

28/feb./2025 (D00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,864.20 $16,956,057.44000000

28/feb./2025 (D00196) Movimiento Directo Automático $121,864.20 $0.00 $16,834,193.24000000

351,652.6516 351,652.65Subtotal28/feb./2025

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $631.04 $16,834,824.28000000

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $631.04 $0.00 $16,834,193.24000000

03/mar./2025 (C00382) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,672.00 $16,836,865.24000000

03/mar./2025 (C00382) Movimiento Directo Automático $2,672.00 $0.00 $16,834,193.24000000

03/mar./2025 (C00383) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $16,849,193.24000000

03/mar./2025 (C00383) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $16,834,193.24000000

03/mar./2025 (C00384) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $16,857,393.24000000

03/mar./2025 (C00384) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $16,834,193.24000000

03/mar./2025 (C00385) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,826.00 $16,839,019.24000000

03/mar./2025 (C00385) Movimiento Directo Automático $4,826.00 $0.00 $16,834,193.24000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.36 $16,834,449.60000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $256.36 $0.00 $16,834,193.24000000

46,585.4012 46,585.40Subtotal03/mar./2025

05/mar./2025 (C00386) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,661.04 $16,836,854.28000000

05/mar./2025 (C00386) Movimiento Directo Automático $2,661.04 $0.00 $16,834,193.24000000

05/mar./2025 (C00523) Movimiento Directo Automático $0.00 $169,791.30 $17,003,984.54000000

05/mar./2025 (C00523) Movimiento Directo Automático $169,791.30 $0.00 $16,834,193.24000000

05/mar./2025 (E00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,355.00 $16,840,548.24000000

05/mar./2025 (E00007) Movimiento Directo Automático $6,355.00 $0.00 $16,834,193.24000000

05/mar./2025 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,905.00 $16,839,098.24000000
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05/mar./2025 (E00008) Movimiento Directo Automático $4,905.00 $0.00 $16,834,193.24000000

05/mar./2025 (E00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,758.00 $16,840,951.24000000

05/mar./2025 (E00009) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $0.00 $16,834,193.24000000

190,470.3410 190,470.34Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (C00388) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $16,837,093.24000000

06/mar./2025 (C00388) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $16,834,193.24000000

06/mar./2025 (C00390) PAGO DE RESTO DE LA FACT A825 FF 9421 AJUSTE IVA
(ELABORACION DE PUERTAS, VENTANAS Y PROTECCIONES

$11,320.00 $0.00 $16,822,873.24000000

14,220.003 2,900.00Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $181,570.00 $17,004,443.24000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $181,570.00 $0.00 $16,822,873.24000000

07/mar./2025 (C00391) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,409.12 $16,842,282.36000000

07/mar./2025 (C00391) Movimiento Directo Automático $19,409.12 $0.00 $16,822,873.24000000

07/mar./2025 (C00393) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $16,833,313.24000000

07/mar./2025 (C00393) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $16,822,873.24000000

07/mar./2025 (C00394) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,574.00 $16,825,447.24000000

07/mar./2025 (C00394) Movimiento Directo Automático $2,574.00 $0.00 $16,822,873.24000000

07/mar./2025 (C00395) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,134.00 $16,830,007.24000000

07/mar./2025 (C00395) Movimiento Directo Automático $7,134.00 $0.00 $16,822,873.24000000

07/mar./2025 (C00396) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.00 $16,825,889.24000000

07/mar./2025 (C00396) Movimiento Directo Automático $3,016.00 $0.00 $16,822,873.24000000

07/mar./2025 (C00397) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $16,824,787.24000000

07/mar./2025 (C00397) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $16,822,873.24000000

07/mar./2025 (C00398) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,612.00 $16,829,485.24000000

07/mar./2025 (C00398) Movimiento Directo Automático $6,612.00 $0.00 $16,822,873.24000000

232,669.1216 232,669.12Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (C00399) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,720.00 $16,842,593.24000000

10/mar./2025 (C00399) Movimiento Directo Automático $19,720.00 $0.00 $16,822,873.24000000

10/mar./2025 (C00400) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,140.00 $16,929,013.24000000

10/mar./2025 (C00400) Movimiento Directo Automático $106,140.00 $0.00 $16,822,873.24000000

10/mar./2025 (C00401) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,700.00 $16,831,573.24000000

10/mar./2025 (C00401) Movimiento Directo Automático $8,700.00 $0.00 $16,822,873.24000000

10/mar./2025 (C00403) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,090.00 $16,828,963.24000000

10/mar./2025 (C00403) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $0.00 $16,822,873.24000000

10/mar./2025 (C00405) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,729.84 $16,835,603.08000000

10/mar./2025 (C00405) Movimiento Directo Automático $12,729.84 $0.00 $16,822,873.24000000

10/mar./2025 (C00524) Movimiento Directo Automático $0.00 $613,768.00 $17,436,641.24000000

10/mar./2025 (C00524) Movimiento Directo Automático $613,768.00 $0.00 $16,822,873.24000000

767,147.8412 767,147.84Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (C00407) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $16,846,073.24000000

11/mar./2025 (C00407) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00408) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,895.20 $16,827,768.44000000

11/mar./2025 (C00408) Movimiento Directo Automático $4,895.20 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $328.74 $16,823,201.98000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,657.02 $16,826,859.00000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $16,827,729.00000000
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11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $552.34 $16,828,281.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $16,830,031.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $16,830,831.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,010.00 $16,831,841.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $16,834,341.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,046.71 $16,851,388.05000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.43 $16,851,659.48000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,535.12 $16,854,194.60000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $328.74 $0.00 $16,853,865.86000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $3,657.02 $0.00 $16,850,208.84000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $16,849,338.84000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $552.34 $0.00 $16,848,786.50000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $16,847,036.50000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $16,846,236.50000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,010.00 $0.00 $16,845,226.50000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $16,842,726.50000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $17,046.71 $0.00 $16,825,679.79000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $271.43 $0.00 $16,825,408.36000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,535.12 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,386.40 $16,836,259.64000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,608.68 $16,853,868.32000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.24 $16,855,212.56000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,668.00 $16,857,880.56000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $13,386.40 $0.00 $16,844,494.16000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $17,608.68 $0.00 $16,826,885.48000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $1,344.24 $0.00 $16,825,541.24000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,668.00 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00413) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $16,827,873.24000000

11/mar./2025 (C00413) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00419) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,914.68 $16,859,787.92000000

11/mar./2025 (C00419) Movimiento Directo Automático $36,914.68 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00420) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,581.38 $16,842,454.62000000

11/mar./2025 (C00420) Movimiento Directo Automático $19,581.38 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00421) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,026.16 $16,843,899.40000000

11/mar./2025 (C00421) Movimiento Directo Automático $21,026.16 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00422) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,171.20 $16,829,044.44000000

11/mar./2025 (C00422) Movimiento Directo Automático $6,171.20 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00423) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,235.36 $16,839,108.60000000

11/mar./2025 (C00423) Movimiento Directo Automático $16,235.36 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00424) Movimiento Directo Automático $0.00 $481.40 $16,823,354.64000000

11/mar./2025 (C00424) Movimiento Directo Automático $481.40 $0.00 $16,822,873.24000000

11/mar./2025 (C00425) POR COMPROBAR $75.40 $0.00 $16,822,797.84000000

11/mar./2025 (C00425) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $16,823,203.84000000

11/mar./2025 (C00425) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $16,822,797.84000000

11/mar./2025 (C00426) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $16,823,145.84000000

11/mar./2025 (C00426) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $16,822,797.84000000

11/mar./2025 (C00427) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.60 $16,823,157.44000000

11/mar./2025 (C00427) Movimiento Directo Automático $359.60 $0.00 $16,822,797.84000000

201,023.0655 200,947.66Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (C00428) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.34 $16,842,131.18000000

12/mar./2025 (C00428) Movimiento Directo Automático $19,333.34 $0.00 $16,822,797.84000000

12/mar./2025 (C00430) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,224.00 $16,865,021.84000000

12/mar./2025 (C00430) Movimiento Directo Automático $42,224.00 $0.00 $16,822,797.84000000

12/mar./2025 (C00432) Movimiento Directo Automático $0.00 $447.25 $16,823,245.09000000

12/mar./2025 (C00432) Movimiento Directo Automático $447.25 $0.00 $16,822,797.84000000

12/mar./2025 (C00433) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $16,845,997.84000000
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12/mar./2025 (C00433) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $16,822,797.84000000

12/mar./2025 (C00435) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,047.98 $16,872,845.82000000

12/mar./2025 (C00435) Movimiento Directo Automático $50,047.98 $0.00 $16,822,797.84000000

135,252.5710 135,252.57Subtotal12/mar./2025

18/mar./2025 (C00436) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,489.20 $16,827,287.04000000

18/mar./2025 (C00436) Movimiento Directo Automático $4,489.20 $0.00 $16,822,797.84000000

18/mar./2025 (C00439) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $16,832,077.84000000

18/mar./2025 (C00439) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $16,822,797.84000000

18/mar./2025 (C00440) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,996.00 $16,834,793.84000000

18/mar./2025 (C00440) Movimiento Directo Automático $11,996.00 $0.00 $16,822,797.84000000

18/mar./2025 (C00441) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,922.28 $16,851,720.12000000

18/mar./2025 (C00441) Movimiento Directo Automático $28,922.28 $0.00 $16,822,797.84000000

54,687.488 54,687.48Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00416) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.00 $16,825,887.84000000

19/mar./2025 (C00416) Movimiento Directo Automático $3,090.00 $0.00 $16,822,797.84000000

19/mar./2025 (C00442) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $16,845,997.84000000

19/mar./2025 (C00442) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $16,822,797.84000000

19/mar./2025 (C00444) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.00 $16,823,311.84000000

19/mar./2025 (C00444) Movimiento Directo Automático $514.00 $0.00 $16,822,797.84000000

19/mar./2025 (C00445) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,658.52 $16,831,456.36000000

19/mar./2025 (C00445) Movimiento Directo Automático $8,658.52 $0.00 $16,822,797.84000000

19/mar./2025 (C00446) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,452.19 $16,828,250.03000000

19/mar./2025 (C00446) Movimiento Directo Automático $5,452.19 $0.00 $16,822,797.84000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,612.00 $16,824,409.84000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $16,824,739.84000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,127.00 $16,830,866.84000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,832,866.84000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,770.00 $16,834,636.84000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $16,836,376.84000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,659.37 $16,858,036.21000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,612.00 $0.00 $16,856,424.21000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $16,856,094.21000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $6,127.00 $0.00 $16,849,967.21000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $16,847,967.21000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,770.00 $0.00 $16,846,197.21000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $16,844,457.21000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $21,659.37 $0.00 $16,822,797.84000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,372.04 $16,827,169.88000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,805.01 $16,834,974.89000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,492.84 $16,837,467.73000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,910.02 $16,844,377.75000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,867.99 $16,846,245.74000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $4,372.04 $0.00 $16,841,873.70000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $7,805.01 $0.00 $16,834,068.69000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $2,492.84 $0.00 $16,831,575.85000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $6,910.02 $0.00 $16,824,665.83000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,867.99 $0.00 $16,822,797.84000000

99,600.9834 99,600.98Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00453) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,091.37 $16,823,889.21000000
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24/mar./2025 (C00453) Movimiento Directo Automático $1,091.37 $0.00 $16,822,797.84000000

24/mar./2025 (C00454) SUPER PAPELERA $1.08 $0.00 $16,822,796.76000000

24/mar./2025 (C00454) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,646.59 $16,827,443.35000000

24/mar./2025 (C00454) Movimiento Directo Automático $4,646.59 $0.00 $16,822,796.76000000

24/mar./2025 (C00455) SUPER PAPELERA $0.00 $0.01 $16,822,796.77000000

24/mar./2025 (C00455) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,175.34 $16,823,972.11000000

24/mar./2025 (C00455) Movimiento Directo Automático $1,175.34 $0.00 $16,822,796.77000000

24/mar./2025 (C00456) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,269.24 $16,824,066.01000000

24/mar./2025 (C00456) Movimiento Directo Automático $1,269.24 $0.00 $16,822,796.77000000

24/mar./2025 (C00457) Movimiento Directo Automático $0.00 $968.28 $16,823,765.05000000

24/mar./2025 (C00457) Movimiento Directo Automático $968.28 $0.00 $16,822,796.77000000

24/mar./2025 (C00458) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,072.05 $16,824,868.82000000

24/mar./2025 (C00458) Movimiento Directo Automático $2,072.05 $0.00 $16,822,796.77000000

24/mar./2025 (C00459) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $16,826,856.77000000

24/mar./2025 (C00459) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $16,822,796.77000000

24/mar./2025 (C00460) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $16,824,536.77000000

24/mar./2025 (C00460) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $16,822,796.77000000

17,023.9518 17,022.88Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (C00462) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,500.00 $16,837,296.77000000

25/mar./2025 (C00462) Movimiento Directo Automático $14,500.00 $0.00 $16,822,796.77000000

25/mar./2025 (C00463) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,264.00 $16,829,060.77000000

25/mar./2025 (C00463) Movimiento Directo Automático $6,264.00 $0.00 $16,822,796.77000000

25/mar./2025 (C00464) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,449.50 $16,829,246.27000000

25/mar./2025 (C00464) Movimiento Directo Automático $6,449.50 $0.00 $16,822,796.77000000

25/mar./2025 (C00465) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $16,828,596.77000000

25/mar./2025 (C00465) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $16,822,796.77000000

25/mar./2025 (C00466) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $16,823,126.77000000

25/mar./2025 (C00466) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $16,822,796.77000000

25/mar./2025 (C00467) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,857.63 $16,891,654.40000000

25/mar./2025 (C00467) Movimiento Directo Automático $68,857.63 $0.00 $16,822,796.77000000

25/mar./2025 (C00468) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $16,856,436.77000000

25/mar./2025 (C00468) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $16,822,796.77000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $370,544.00 $17,193,340.77000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $370,544.00 $0.00 $16,822,796.77000000

506,385.1316 506,385.13Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (C00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $151,600.40 $16,974,397.17000000

26/mar./2025 (C00215) Movimiento Directo Automático $151,600.40 $0.00 $16,822,796.77000000

26/mar./2025 (C00469) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,039.50 $16,824,836.27000000

26/mar./2025 (C00469) Movimiento Directo Automático $2,039.50 $0.00 $16,822,796.77000000

26/mar./2025 (C00470) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.00 $16,823,205.77000000

26/mar./2025 (C00470) Movimiento Directo Automático $409.00 $0.00 $16,822,796.77000000

26/mar./2025 (C00471) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $16,845,996.77000000

26/mar./2025 (C00471) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $16,822,796.77000000

26/mar./2025 (C00494) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,148.00 $16,843,944.77000000

26/mar./2025 (C00494) Movimiento Directo Automático $21,148.00 $0.00 $16,822,796.77000000

26/mar./2025 (C00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,888.40 $16,825,685.17000000

26/mar./2025 (C00497) Movimiento Directo Automático $2,888.40 $0.00 $16,822,796.77000000

26/mar./2025 (C00498) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,802.00 $16,830,598.77000000

26/mar./2025 (C00498) Movimiento Directo Automático $7,802.00 $0.00 $16,822,796.77000000

209,087.3014 209,087.30Subtotal26/mar./2025
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27/mar./2025 (C00472) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,100.00 $16,829,896.77000000

27/mar./2025 (C00472) Movimiento Directo Automático $7,100.00 $0.00 $16,822,796.77000000

27/mar./2025 (C00473) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.80 $16,829,642.57000000

27/mar./2025 (C00473) Movimiento Directo Automático $6,845.80 $0.00 $16,822,796.77000000

27/mar./2025 (C00501) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,945.50 $16,827,742.27000000

27/mar./2025 (C00501) Movimiento Directo Automático $4,945.50 $0.00 $16,822,796.77000000

18,891.306 18,891.30Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (C00474) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,280.00 $16,835,076.77000000

28/mar./2025 (C00474) Movimiento Directo Automático $12,280.00 $0.00 $16,822,796.77000000

28/mar./2025 (C00476) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.43 $16,823,425.20000000

28/mar./2025 (C00476) Movimiento Directo Automático $628.43 $0.00 $16,822,796.77000000

28/mar./2025 (C00477) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,119.80 $16,847,916.57000000

28/mar./2025 (C00477) Movimiento Directo Automático $25,119.80 $0.00 $16,822,796.77000000

38,028.236 38,028.23Subtotal28/mar./2025

29/mar./2025 (C00480) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,107.72 $16,862,904.49000000

29/mar./2025 (C00480) Movimiento Directo Automático $40,107.72 $0.00 $16,822,796.77000000

29/mar./2025 (C00481) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,936.00 $16,868,732.77000000

29/mar./2025 (C00481) Movimiento Directo Automático $45,936.00 $0.00 $16,822,796.77000000

29/mar./2025 (C00482) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,594.20 $16,834,390.97000000

29/mar./2025 (C00482) Movimiento Directo Automático $11,594.20 $0.00 $16,822,796.77000000

29/mar./2025 (C00483) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,428.00 $16,838,224.77000000

29/mar./2025 (C00483) Movimiento Directo Automático $15,428.00 $0.00 $16,822,796.77000000

29/mar./2025 (C00484) Movimiento Directo Automático $0.00 $136,880.00 $16,959,676.77000000

29/mar./2025 (C00484) Movimiento Directo Automático $136,880.00 $0.00 $16,822,796.77000000

249,945.9210 249,945.92Subtotal29/mar./2025

31/mar./2025 (C00485) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,044.00 $16,823,840.77000000

31/mar./2025 (C00485) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $0.00 $16,822,796.77000000

31/mar./2025 (C00486) POR PAGAR $0.00 $180.00 $16,822,976.77000000

31/mar./2025 (C00486) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,862.80 $16,826,839.57000000

31/mar./2025 (C00486) Movimiento Directo Automático $3,862.80 $0.00 $16,822,976.77000000

31/mar./2025 (C00487) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,652.54 $16,825,629.31000000

31/mar./2025 (C00487) Movimiento Directo Automático $2,652.54 $0.00 $16,822,976.77000000

31/mar./2025 (C00488) POR PAGAR FACT EC53 $0.00 $454,933.04 $17,277,909.81000000

31/mar./2025 (C00489) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,962.00 $17,288,871.81000000

31/mar./2025 (C00489) Movimiento Directo Automático $10,962.00 $0.00 $17,277,909.81000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $17,277,944.61000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $17,277,909.81000000

31/mar./2025 (D00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,473.52 $17,393,383.33000000

31/mar./2025 (D00197) Movimiento Directo Automático $115,473.52 $0.00 $17,277,909.81000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $17,277,933.01000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $17,277,909.81000000

134,052.8616 589,165.90Subtotal31/mar./2025

9,579,360.50Total ( 2112 ) : 10,109,484.08
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CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113

01/ene./2025 Saldo Inicial $2,450,503.05

24/ene./2025 (C00548) Movimiento Directo Automático $0.00 $246,149.68 $2,696,652.73000000

24/ene./2025 (C00548) Movimiento Directo Automático $246,149.68 $0.00 $2,450,503.05000000

246,149.682 246,149.68Subtotal24/ene./2025

31/ene./2025 (C00547) Movimiento Directo Automático $0.00 $591,412.90 $3,041,915.95000000

31/ene./2025 (C00547) Movimiento Directo Automático $591,412.90 $0.00 $2,450,503.05000000

591,412.902 591,412.90Subtotal31/ene./2025

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $773,503.40 $3,224,006.45000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $773,503.40 $0.00 $2,450,503.05000000

773,503.402 773,503.40Subtotal10/mar./2025

12/mar./2025 (C00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,075.37 $2,731,578.42000000

12/mar./2025 (C00220) Movimiento Directo Automático $281,075.37 $0.00 $2,450,503.05000000

12/mar./2025 (C00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $622,207.96 $3,072,711.01000000

12/mar./2025 (C00221) Movimiento Directo Automático $622,207.96 $0.00 $2,450,503.05000000

903,283.334 903,283.33Subtotal12/mar./2025

18/mar./2025 (C00213) Movimiento Directo Automático $0.00 $876,244.38 $3,326,747.43000000

18/mar./2025 (C00213) Movimiento Directo Automático $876,244.38 $0.00 $2,450,503.05000000

876,244.382 876,244.38Subtotal18/mar./2025

26/mar./2025 (C00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $653,318.36 $3,103,821.41000000

26/mar./2025 (C00222) Movimiento Directo Automático $653,318.36 $0.00 $2,450,503.05000000

26/mar./2025 (C00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $379,451.74 $2,829,954.79000000

26/mar./2025 (C00223) Movimiento Directo Automático $379,451.74 $0.00 $2,450,503.05000000

1,032,770.104 1,032,770.10Subtotal26/mar./2025

31/mar./2025 (C00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,146.20 $2,487,649.25000000

31/mar./2025 (C00224) Movimiento Directo Automático $37,146.20 $0.00 $2,450,503.05000000

31/mar./2025 (C00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,144.80 $2,496,647.85000000

31/mar./2025 (C00225) Movimiento Directo Automático $46,144.80 $0.00 $2,450,503.05000000

31/mar./2025 (C00488) Movimiento Directo Automático $0.00 $591,412.90 $3,041,915.95000000

31/mar./2025 (C00488) Movimiento Directo Automático $591,412.90 $0.00 $2,450,503.05000000

674,703.906 674,703.90Subtotal31/mar./2025
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5,098,067.69Total ( 2113 ) : 5,098,067.69

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115

01/ene./2025 Saldo Inicial $503,181.48

03/ene./2025 (C00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.00 $508,521.48000000

03/ene./2025 (C00004) Movimiento Directo Automático $5,340.00 $0.00 $503,181.48000000

5,340.002 5,340.00Subtotal03/ene./2025

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $553,181.48000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $503,181.48000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $544,181.48000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $503,181.48000000

91,000.004 91,000.00Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,225.22 $504,406.70000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,225.22 $0.00 $503,181.48000000

1,225.222 1,225.22Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $512,181.48000000

09/ene./2025 (C00084) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 $503,181.48000000

09/ene./2025 (C00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,147.31 $508,328.79000000

09/ene./2025 (C00093) Movimiento Directo Automático $5,147.31 $0.00 $503,181.48000000

14,147.314 14,147.31Subtotal09/ene./2025

13/ene./2025 (C00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $510,381.48000000

13/ene./2025 (C00094) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $503,181.48000000

13/ene./2025 (C00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,756.00 $507,937.48000000

13/ene./2025 (C00095) Movimiento Directo Automático $4,756.00 $0.00 $503,181.48000000

13/ene./2025 (C00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $511,181.48000000

13/ene./2025 (C00096) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $503,181.48000000

19,956.006 19,956.00Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (C00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $523,181.48000000

14/ene./2025 (C00098) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $503,181.48000000

14/ene./2025 (C00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $523,181.48000000

14/ene./2025 (C00100) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $503,181.48000000

40,000.004 40,000.00Subtotal14/ene./2025
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15/ene./2025 (C00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $508,749.48000000

15/ene./2025 (C00024) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $503,181.48000000

15/ene./2025 (C00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,124.80 $509,306.28000000

15/ene./2025 (C00025) Movimiento Directo Automático $6,124.80 $0.00 $503,181.48000000

15/ene./2025 (C00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $512,461.48000000

15/ene./2025 (C00026) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $503,181.48000000

20,972.806 20,972.80Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $506,181.48000000

16/ene./2025 (C00103) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $503,181.48000000

16/ene./2025 (C00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $504,981.48000000

16/ene./2025 (C00104) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $503,181.48000000

4,800.004 4,800.00Subtotal16/ene./2025

18/ene./2025 (C00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,217.19 $505,398.67000000

18/ene./2025 (C00128) Movimiento Directo Automático $2,217.19 $0.00 $503,181.48000000

2,217.192 2,217.19Subtotal18/ene./2025

21/ene./2025 (C00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $510,605.48000000

21/ene./2025 (C00037) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $503,181.48000000

21/ene./2025 (C00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $510,605.48000000

21/ene./2025 (C00038) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $503,181.48000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,088.09 $508,269.57000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $5,088.09 $0.00 $503,181.48000000

19,936.096 19,936.09Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (C00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,352.00 $511,533.48000000

22/ene./2025 (C00039) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $0.00 $503,181.48000000

8,352.002 8,352.00Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (C00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,352.00 $511,533.48000000

23/ene./2025 (C00042) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $0.00 $503,181.48000000

23/ene./2025 (C00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,496.00 $509,677.48000000

23/ene./2025 (C00043) Movimiento Directo Automático $6,496.00 $0.00 $503,181.48000000

23/ene./2025 (C00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $508,749.48000000

23/ene./2025 (C00044) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $503,181.48000000

23/ene./2025 (C00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $510,605.48000000

23/ene./2025 (C00045) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $503,181.48000000

23/ene./2025 (C00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,865.00 $544,046.48000000

23/ene./2025 (C00124) Movimiento Directo Automático $40,865.00 $0.00 $503,181.48000000

68,705.0010 68,705.00Subtotal23/ene./2025
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27/ene./2025 (C00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $508,181.48000000

27/ene./2025 (C00112) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $503,181.48000000

5,000.002 5,000.00Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $506,313.48000000

28/ene./2025 (C00054) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $512,461.48000000

28/ene./2025 (C00056) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

28/ene./2025 (C00059) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

28/ene./2025 (C00060) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

28/ene./2025 (C00061) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

28/ene./2025 (C00062) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

28/ene./2025 (C00063) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $508,981.48000000

28/ene./2025 (C00064) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

28/ene./2025 (C00065) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $508,981.48000000

28/ene./2025 (C00067) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,700.00 $511,881.48000000

28/ene./2025 (C00069) Movimiento Directo Automático $8,700.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,500.00 $548,681.48000000

28/ene./2025 (C00114) Movimiento Directo Automático $45,500.00 $0.00 $503,181.48000000

28/ene./2025 (C00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $513,181.48000000

28/ene./2025 (C00115) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $503,181.48000000

154,332.0026 154,332.00Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (C00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $508,749.48000000

29/ene./2025 (C00070) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $503,181.48000000

5,568.002 5,568.00Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (C00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $510,381.48000000

30/ene./2025 (C00116) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $503,181.48000000

7,200.002 7,200.00Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $510,141.48000000

31/ene./2025 (C00075) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $503,181.48000000

6,960.002 6,960.00Subtotal31/ene./2025

05/feb./2025 (C00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $521,181.48000000

05/feb./2025 (C00200) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $503,181.48000000

05/feb./2025 (C00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $507,241.48000000

05/feb./2025 (C00201) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $503,181.48000000
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05/feb./2025 (C00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,920.00 $517,101.48000000

05/feb./2025 (C00226) Movimiento Directo Automático $13,920.00 $0.00 $503,181.48000000

35,980.006 35,980.00Subtotal05/feb./2025

07/feb./2025 (C00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $544,181.48000000

07/feb./2025 (C00240) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $503,181.48000000

07/feb./2025 (C00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $553,181.48000000

07/feb./2025 (C00241) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $503,181.48000000

07/feb./2025 (C00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.00 $505,385.48000000

07/feb./2025 (C00242) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $0.00 $503,181.48000000

93,204.006 93,204.00Subtotal07/feb./2025

10/feb./2025 (C00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,933.04 $557,114.52000000

10/feb./2025 (C00237) Movimiento Directo Automático $53,933.04 $0.00 $503,181.48000000

53,933.042 53,933.04Subtotal10/feb./2025

13/feb./2025 (C00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $510,381.48000000

13/feb./2025 (C00247) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $503,181.48000000

13/feb./2025 (C00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $521,181.48000000

13/feb./2025 (C00284) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $503,181.48000000

25,200.004 25,200.00Subtotal13/feb./2025

17/feb./2025 (C00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $505,681.48000000

17/feb./2025 (C00253) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $503,181.48000000

17/feb./2025 (C00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $505,681.48000000

17/feb./2025 (C00254) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $503,181.48000000

5,000.004 5,000.00Subtotal17/feb./2025

19/feb./2025 (C00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $521,681.48000000

19/feb./2025 (C00256) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $503,181.48000000

19/feb./2025 (C00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,057.00 $559,238.48000000

19/feb./2025 (C00302) Movimiento Directo Automático $56,057.00 $0.00 $503,181.48000000

74,557.004 74,557.00Subtotal19/feb./2025

21/feb./2025 (C00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,108.94 $513,290.42000000

21/feb./2025 (C00313) Movimiento Directo Automático $10,108.94 $0.00 $503,181.48000000

10,108.942 10,108.94Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (C00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,300.00 $509,481.48000000

24/feb./2025 (C00262) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $0.00 $503,181.48000000

6,300.002 6,300.00Subtotal24/feb./2025
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25/feb./2025 (C00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $553,181.48000000

25/feb./2025 (C00264) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $503,181.48000000

50,000.002 50,000.00Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (C00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $544,181.48000000

26/feb./2025 (C00266) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $503,181.48000000

26/feb./2025 (C00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $510,381.48000000

26/feb./2025 (C00267) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $503,181.48000000

48,200.004 48,200.00Subtotal26/feb./2025

28/feb./2025 (C00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,251.00 $538,432.48000000

28/feb./2025 (C00329) Movimiento Directo Automático $35,251.00 $0.00 $503,181.48000000

35,251.002 35,251.00Subtotal28/feb./2025

06/mar./2025 (C00389) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $507,241.48000000

06/mar./2025 (C00389) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $503,181.48000000

4,060.002 4,060.00Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (C00392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,728.40 $504,909.88000000

07/mar./2025 (C00392) Movimiento Directo Automático $1,728.40 $0.00 $503,181.48000000

1,728.402 1,728.40Subtotal07/mar./2025

18/mar./2025 (C00437) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,783.00 $561,964.48000000

18/mar./2025 (C00437) Movimiento Directo Automático $58,783.00 $0.00 $503,181.48000000

18/mar./2025 (C00438) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $507,821.48000000

18/mar./2025 (C00438) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $503,181.48000000

63,423.004 63,423.00Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $513,381.48000000

19/mar./2025 (C00414) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $503,181.48000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $503,981.48000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $503,181.48000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $506,981.48000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $503,181.48000000

14,800.006 14,800.00Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00447) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

24/mar./2025 (C00447) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000

24/mar./2025 (C00448) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

24/mar./2025 (C00448) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000
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24/mar./2025 (C00449) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $508,981.48000000

24/mar./2025 (C00449) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $503,181.48000000

24/mar./2025 (C00450) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

24/mar./2025 (C00450) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000

24/mar./2025 (C00451) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

24/mar./2025 (C00451) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000

24/mar./2025 (C00452) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $514,201.48000000

24/mar./2025 (C00452) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $503,181.48000000

24/mar./2025 (C00461) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,072.00 $531,253.48000000

24/mar./2025 (C00461) Movimiento Directo Automático $28,072.00 $0.00 $503,181.48000000

88,972.0014 88,972.00Subtotal24/mar./2025

26/mar./2025 (C00499) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $553,181.48000000

26/mar./2025 (C00499) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $503,181.48000000

50,000.002 50,000.00Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (C00500) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $544,181.48000000

27/mar./2025 (C00500) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $503,181.48000000

27/mar./2025 (C00502) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $508,181.48000000

27/mar./2025 (C00502) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $503,181.48000000

27/mar./2025 (C00503) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $513,381.48000000

27/mar./2025 (C00503) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $503,181.48000000

56,200.006 56,200.00Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (C00505) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $518,181.48000000

28/mar./2025 (C00505) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $503,181.48000000

15,000.002 15,000.00Subtotal28/mar./2025

29/mar./2025 (C00479) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,057.00 $559,238.48000000

29/mar./2025 (C00479) Movimiento Directo Automático $56,057.00 $0.00 $503,181.48000000

56,057.002 56,057.00Subtotal29/mar./2025

31/mar./2025 (C00507) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $513,181.48000000

31/mar./2025 (C00507) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $503,181.48000000

10,000.002 10,000.00Subtotal31/mar./2025

1,273,685.99Total ( 2115 ) : 1,273,685.99

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117

01/ene./2025 Saldo Inicial $29,954,030.99
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13/ene./2025 (C00021) HONORARIOS JURIDICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE
DICIEMBRE DEL 2024 FACT 77A8

$0.00 $1,666.67 $29,955,697.66000000

0.001 1,666.67Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (C00157) PAGO DE DIETA CORRESPONDIENTE A LA 1ER Q DE ENERO
DE 2025

$0.00 $11,716.10 $29,967,413.76000000

14/ene./2025 (C00164) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $0.00 $108.00 $29,967,521.76000000

14/ene./2025 (C00165) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 (CONFIANZA) $0.00 $1,670.00 $29,969,191.76000000

0.003 13,494.10Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00156) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $27,059.08 $29,996,250.84000000

15/ene./2025 (C00158) PAGO DE NOMINA PERSONAL BASE CORRESPONDIENTE A
LA 1ER Q DE ENERO DE 2025

$13,178.00 $0.00 $29,983,072.84000000

15/ene./2025 (C00158) PAGO DE NOMINA PERSONAL BASE CORRESPONDIENTE A
LA 1ER Q DE ENERO DE 2025

$0.00 $15,772.00 $29,998,844.84000000

15/ene./2025 (C00159) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS CORRESPONDIENTE A LA
1ER Q DE ENERO DE 2025

$0.00 $3,380.30 $30,002,225.14000000

15/ene./2025 (C00160) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 (CONFIANZA) $0.00 $1,760.07 $30,003,985.21000000

15/ene./2025 (C00162) PAG DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 EVENTUAL $0.00 $730.00 $30,004,715.21000000

15/ene./2025 (C00172) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $68,684.24 $30,073,399.45000000

15/ene./2025 (C00173) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $0.00 $28,372.89 $30,101,772.34000000

15/ene./2025 (C00192) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 SEG. PUBLICA $0.00 $4,810.18 $30,106,582.52000000

15/ene./2025 (C00192) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 SEG. PUBLICA $0.00 $13,831.65 $30,120,414.17000000

13,178.0010 164,400.41Subtotal15/ene./2025

21/ene./2025 (C00109) RET. FACT 947D $0.00 $90.00 $30,120,504.17000000

21/ene./2025 (C00109) FACT D242 $0.00 $2.51 $30,120,506.68000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 7ED8 $0.00 $106.40 $30,120,613.08000000

0.003 198.91Subtotal21/ene./2025

24/ene./2025 (C00051) PAGO DE ALQUILER DE MOBILIARIO PARA DIFERENTES
EVENTOS QUE ORGANIZA EL H. AYUNTAMIENTO FACT 4

$0.00 $459.04 $30,121,072.12000000

0.001 459.04Subtotal24/ene./2025

28/ene./2025 (E00001) PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE
2024

$295,280.00 $0.00 $29,825,792.12000000

28/ene./2025 (E00002) PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE
DE 2024

$318,137.00 $0.00 $29,507,655.12000000

28/ene./2025 (E00003) PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE
DE 2024

$778,769.00 $0.00 $28,728,886.12000000

1,392,186.003 0.00Subtotal28/ene./2025

30/ene./2025 (C00178) PAGO DE DIETA 2DA Q DE ENERO DE 2025 $0.00 $38,775.15 $28,767,661.27000000

30/ene./2025 (C00179) PAGO DE NOMINA BASE 2DA Q DE ENERO DE 2025 $0.00 $15,369.00 $28,783,030.27000000

30/ene./2025 (C00180) TORRES HERNANDEZ RAQUEL $0.00 $1,399.00 $28,784,429.27000000

30/ene./2025 (C00182) PAGO DE NOMINA EVENTUAL  2DA Q DE ENERO DE 2025 $0.00 $730.00 $28,785,159.27000000

30/ene./2025 (C00183) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE ENERO DE 2025 $0.00 $435.10 $28,785,594.37000000
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30/ene./2025 (C00185) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $1,670.00 $28,787,264.37000000

30/ene./2025 (C00186) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $70,870.26 $28,858,134.63000000

30/ene./2025 (C00187) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 2DA Q DE ENERO DE 2025 $0.00 $31,193.72 $28,889,328.35000000

30/ene./2025 (C00188) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE ENERO DE 2025 $0.00 $2,649.90 $28,891,978.25000000

0.009 163,092.13Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00072) PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA VARIOS EVENTOS
FACT 778E

$0.00 $10.00 $28,891,988.25000000

31/ene./2025 (D00078) PROVISION DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE ENERO DE
2025

$0.00 $111,533.24 $29,003,521.49000000

31/ene./2025 (C00547) PAGO DE ESTIMACION 01 FINIQUITO DE LA OBRA
DENOMINADA CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN
CAMINO A SALITRERA, ENTRE CALLE MANUEL JOSE OTHON
Y PRIVADA DEL ORO FACT 82

$0.00 $1,019.68 $29,004,541.17000000

31/ene./2025 (C00547) PAGO DE ESTIMACION 01 FINIQUITO DE LA OBRA
DENOMINADA CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN
CAMINO A SALITRERA, ENTRE CALLE MANUEL JOSE OTHON
Y PRIVADA DEL ORO FACT 82

$0.00 $2,549.20 $29,007,090.37000000

0.004 115,112.12Subtotal31/ene./2025

03/feb./2025 (C00203) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2O25 $0.00 $4,809.66 $29,011,900.03000000

03/feb./2025 (C00203) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2O25 $0.00 $13,619.39 $29,025,519.42000000

0.002 18,429.05Subtotal03/feb./2025

07/feb./2025 (C00230) PAGO DE HONORARIOS JURIDICOS CORRESPONDIENTES AL
MES DE ENERO DE 2025 FACT 20D04

$0.00 $1,666.67 $29,027,186.09000000

0.001 1,666.67Subtotal07/feb./2025

14/feb./2025 (C00204) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 $0.00 $5,569.02 $29,032,755.11000000

14/feb./2025 (C00204) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 $0.00 $17,323.20 $29,050,078.31000000

14/feb./2025 (C00336) PAGO DE DIETA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 $0.00 $38,775.15 $29,088,853.46000000

14/feb./2025 (C00337) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 -BASE $0.00 $14,707.00 $29,103,560.46000000

14/feb./2025 (C00339) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025- CONFIANZA $0.00 $72,547.01 $29,176,107.47000000

14/feb./2025 (C00340) PAGO DE  NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $0.00 $32,162.98 $29,208,270.45000000

14/feb./2025 (C00341) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS CORRESPONDIENTE A LA
1ER Q DE FEBRERO DE 2025

$0.00 $5,646.04 $29,213,916.49000000

0.007 186,730.40Subtotal14/feb./2025

21/feb./2025 (C00313) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS POR SERVICIO
FUNERARIO AL FINADO: BONIFACIO SALAZAR ALVARADO
FACT7357

$0.00 $108.93 $29,214,025.42000000

0.001 108.93Subtotal21/feb./2025

25/feb./2025 (C00348) PAGO ISR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE ENERO DE
2025

$314,812.82 $0.00 $28,899,212.60000000

25/feb./2025 (C00348) PAGO ISR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE ENERO DE
2025

$6,465.30 $0.00 $28,892,747.30000000

25/feb./2025 (C00348) PAGO ISR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE ENERO DE
2025

$37,070.88 $0.00 $28,855,676.42000000
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25/feb./2025 (C00349) PAGO DE 3 %   SOBRE NOMINA DEL MES DE ENERO DE 2025 $106,219.00 $0.00 $28,749,457.42000000

464,568.004 0.00Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (C00322) PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE ENERO
DE 2025 FACT F20B

$0.00 $362.50 $28,749,819.92000000

26/feb./2025 (C00322) PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE ENERO
DE 2025 FACT F20B

$0.00 $3,093.34 $28,752,913.26000000

26/feb./2025 (C00323) PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE
FEBRERO DE 2025 FACT CB6F

$0.00 $3,093.34 $28,756,006.60000000

26/feb./2025 (C00323) PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE
FEBRERO DE 2025 FACT CB6F

$0.00 $362.50 $28,756,369.10000000

26/feb./2025 (C00324) COMPRA DE  REBOZO GRECA | CHALINA FINA | CHALINA
DESILADA PARA EVENTOS PROTOCOLARIOS FACT 8417

$0.00 $137.50 $28,756,506.60000000

0.005 7,049.18Subtotal26/feb./2025

28/feb./2025 (C00206) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 SEG. PUB $0.00 $17,323.20 $28,773,829.80000000

28/feb./2025 (C00207) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 R33 $0.00 $5,568.02 $28,779,397.82000000

28/feb./2025 (C00330) PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA EVENTOS FESTIVOS
FACT EBDB

$0.00 $410.49 $28,779,808.31000000

28/feb./2025 (C00331) ORGANIZACIÓN CARRERA DIA DE LA MUJER FACT A1486 $0.00 $287.50 $28,780,095.81000000

28/feb./2025 (C00332) INSUMOS PARA LA CARRERA ATLETICA DE LA MUJER FACT
E23B

$0.00 $372.80 $28,780,468.61000000

28/feb./2025 (C00353) PAGO DE DIETA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 $0.00 $38,775.15 $28,819,243.76000000

28/feb./2025 (C00354) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 BASE $0.00 $15,127.00 $28,834,370.76000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $73,843.49 $28,908,214.25000000

28/feb./2025 (C00356) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $0.00 $30,416.51 $28,938,630.76000000

28/feb./2025 (C00357) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS  2DA Q DE FEBRERO DE 2025 $0.00 $5,744.70 $28,944,375.46000000

28/feb./2025 (D00196) PROVISION DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE FEBRERO
DE 2025

$0.00 $121,864.20 $29,066,239.66000000

0.0011 309,733.06Subtotal28/feb./2025

05/mar./2025 (E00007) PAGO DE 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE OCTUBRE DE
2024

$90,068.00 $0.00 $28,976,171.66000000

05/mar./2025 (E00008) PAGO DE 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE NOVIEMBRE DE
2024

$96,011.00 $0.00 $28,880,160.66000000

05/mar./2025 (E00009) PAGO DE 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE DE
2024

$208,664.00 $0.00 $28,671,496.66000000

394,743.003 0.00Subtotal05/mar./2025

10/mar./2025 (C00219) 2 AL MILLAR  CONST. DE CONCRTEO HIDRAULICO EN JESUS
GARCIA, SAN JOSE DEGOMEZ

$0.00 $1,333.63 $28,672,830.29000000

10/mar./2025 (C00219) 5 AL MILLAR  CONST DE CONCRETO HIDRAULICO EN JESUS
GARCIA, SAN JOSE DEGOMEZ

$0.00 $3,334.07 $28,676,164.36000000

0.002 4,667.70Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (E00006) PAGO DE ISR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE FEBRERO
DE 2025

$11,390.74 $0.00 $28,664,773.62000000

11/mar./2025 (E00006) PAGO DE ISR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE FEBRERO
DE 2025

$312,034.82 $0.00 $28,352,738.80000000

11/mar./2025 (E00006) PAGO DE ISR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE FEBRERO
DE 2025

$45,783.44 $0.00 $28,306,955.36000000
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11/mar./2025 (E00010) PAGO DE 3 %   SOBRE NOMINA DEL MES DE FEBRERO DE
2025

$108,042.00 $0.00 $28,198,913.36000000

477,251.004 0.00Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (C00428) PAGO DE ASESORIA ADMINISTRATIVA Y LEGAL AL AREA DE
CONTRALORIA DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MES DE ENERO
DE 2025 FACT D032C

$0.00 $1,666.67 $28,200,580.03000000

0.001 1,666.67Subtotal12/mar./2025

14/mar./2025 (C00212) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $5,569.02 $28,206,149.05000000

14/mar./2025 (C00216) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO  DE 2025 SEG. PUB $0.00 $16,629.20 $28,222,778.25000000

14/mar./2025 (C00526) PAGO DE DIETA 1ER Q DE MARZO DE 2025 $0.00 $38,775.15 $28,261,553.40000000

14/mar./2025 (C00527) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 BASE $0.00 $14,912.00 $28,276,465.40000000

14/mar./2025 (C00528) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 1ER Q DE MARZO DE 2025 $0.00 $30,735.98 $28,307,201.38000000

14/mar./2025 (C00529) PAGO DE NOMINA HONORARIOS ASIMILADOS DE 1ER Q DE
MARZO DE 2025

$0.00 $5,646.15 $28,312,847.53000000

14/mar./2025 (C00530) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $72,248.24 $28,385,095.77000000

0.007 184,515.74Subtotal14/mar./2025

19/mar./2025 (C00492) FACT 542 BOTANA $0.00 $5.48 $28,385,101.25000000

0.001 5.48Subtotal19/mar./2025

25/mar./2025 (C00464) PAGO POR SERVICIO DE ANIMACION EN EVENTO FACT 05A9 $0.00 $69.50 $28,385,170.75000000

25/mar./2025 (C00468) PAGO DE SERVICIO PROFESIONALESDEL MES DE MARZO
DE 2025 FACT 84CBE

$0.00 $3,093.34 $28,388,264.09000000

25/mar./2025 (C00468) PAGO DE SERVICIO PROFESIONALESDEL MES DE MARZO
DE 2025 FACT 84CBE

$0.00 $580.00 $28,388,844.09000000

0.003 3,742.84Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (C00222) PAGO DE ESTIMACION 01  DE LA OBRA CONSTRUCCION DE
QUIOSCO EN PLAZA INCLUYE LUMINARIAS, INSTALACION DE
JUEGOS INFANTILES  Y BANCAS EN LA  LOC. DE SAN JOSE
DE GOMEZ FACT 5F64

$0.00 $1,877.35 $28,390,721.44000000

26/mar./2025 (C00222) PAGO DE ESTIMACION 01  DE LA OBRA CONSTRUCCION DE
QUIOSCO EN PLAZA INCLUYE LUMINARIAS, INSTALACION DE
JUEGOS INFANTILES  Y BANCAS EN LA  LOC. DE SAN JOSE
DE GOMEZ FACT 5F64

$0.00 $4,693.38 $28,395,414.82000000

26/mar./2025 (C00223) PAGO DE ESTIMACION 01  DE LA OBRA CNSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLES JESUS GARCIA,
JUAN SARABIA Y AV. HIDALGO LOC. SAN JOSE DE GOMEZ
FACT 761AB

$0.00 $1,090.38 $28,396,505.20000000

26/mar./2025 (C00223) PAGO DE ESTIMACION 01  DE LA OBRA CNSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLES JESUS GARCIA,
JUAN SARABIA Y AV. HIDALGO LOC. SAN JOSE DE GOMEZ
FACT 761AB

$0.00 $2,725.95 $28,399,231.15000000

26/mar./2025 (C00469) S/C $0.00 $36.30 $28,399,267.45000000

26/mar./2025 (C00470) COMPRA DE INSUMOS PARA COFFE BREAK EN FERIA DE
SERVICIOS MIGRATORIOS FACT 6113

$0.00 $5.12 $28,399,272.57000000

0.006 10,428.48Subtotal26/mar./2025
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28/mar./2025 (C00217) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 R33 $0.00 $5,569.02 $28,404,841.59000000

28/mar./2025 (C00218) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 SEG $0.00 $18,743.40 $28,423,584.99000000

28/mar./2025 (C00532) PAGO DE DIETA 2DA Q DE MARZO DE 2025 $0.00 $38,775.15 $28,462,360.14000000

28/mar./2025 (C00533) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 BASE $0.00 $16,161.00 $28,478,521.14000000

28/mar./2025 (C00534) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $71,968.06 $28,550,489.20000000

28/mar./2025 (C00535) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 EVENTUAL $0.00 $31,054.72 $28,581,543.92000000

28/mar./2025 (C00536) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 HONORARIOS $0.00 $5,552.80 $28,587,096.72000000

0.007 187,824.15Subtotal28/mar./2025

31/mar./2025 (C00488) 2 AL MILLAR $0.00 $1,019.63 $28,588,116.35000000

31/mar./2025 (C00488) 5 AL MILLAR $0.00 $2,549.20 $28,590,665.55000000

31/mar./2025 (D00197) PROVISION DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE MARZO DE
2025

$0.00 $115,473.52 $28,706,139.07000000

0.003 119,042.35Subtotal31/mar./2025

2,741,926.00Total ( 2117 ) : 1,494,034.08

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119

01/ene./2025 Saldo Inicial $55,967.90

02/ene./2025 (C00155) SUELDOS POR PAGAR DE LA 2DA Q DE DICIEMBRE DE 2024 $19,622.80 $0.00 $36,345.10000000

19,622.801 0.00Subtotal02/ene./2025

14/ene./2025 (C00163) PAGO DE SUELDOS POR PAGAR NOMINA ASIMILADOS
CORRESPONDIENTE A LA 1ER Q DE ENERO DE 2025

$5,000.00 $0.00 $31,345.10000000

14/ene./2025 (C00164) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $0.00 $449.60 $31,794.70000000

5,000.002 449.60Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00158) PAGO DE NOMINA PERSONAL BPAGO DE NOMINA PERSONAL
BASE CORRESPONDIENTE A LA 1ER Q DE ENERO DE 2025 Q
DE ENERO DE 2025

$0.00 $4,879.00 $36,673.70000000

15/ene./2025 (C00159) SUELDO POR PAGAR ASIMILADOS 1ER Q DE ENERO 25 $0.00 $5,000.20 $41,673.90000000

15/ene./2025 (C00173) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $0.00 $1,626.40 $43,300.30000000

15/ene./2025 (C00173) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $0.00 $449.60 $43,749.90000000

15/ene./2025 (D00077) PRESTAMO DE R28 PARA PAGO DE NOMINA 1ER Q DE
ENERO SEG, PUBLICA

$0.00 $157,280.34 $201,030.24000000

15/ene./2025 (C00192) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 SEG. PUBLICA $0.00 $3,880.34 $204,910.58000000

0.006 173,115.88Subtotal15/ene./2025

28/ene./2025 (C00177) PAGO QUINCENAL $4,879.00 $0.00 $200,031.58000000

4,879.001 0.00Subtotal28/ene./2025
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30/ene./2025 (C00179) PAGO DE NOMINA BASE 2DA Q DE ENERO DE 2025 $0.00 $4,879.00 $204,910.58000000

30/ene./2025 (C00186) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $14,645.40 $219,555.98000000

30/ene./2025 (C00186) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $4,601.00 $224,156.98000000

30/ene./2025 (C00187) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 2DA Q DE ENERO DE 2025 $0.00 $4,033.42 $228,190.40000000

0.004 28,158.82Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00191) PAGO QUINCENAL $4,879.00 $0.00 $223,311.40000000

4,879.001 0.00Subtotal31/ene./2025

03/feb./2025 (I00131) PRESTAMO DE R28 PARA PAGO DE NOMINA 2DA  Q DE
ENERO SEG, PUBLICA

$0.00 $135,567.00 $358,878.40000000

03/feb./2025 (C00203) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2O25 $0.00 $3,880.34 $362,758.74000000

0.002 139,447.34Subtotal03/feb./2025

04/feb./2025 (C00333) PAGO DE SUELDOS POR PAGAR 2DA Q DE ENERO DE 2025 $14,745.40 $0.00 $348,013.34000000

04/feb./2025 (C00334) PAGO DE SUELDOS POR PAGAR 2DA Q DE ENERO DE 2025 $4,033.42 $0.00 $343,979.92000000

04/feb./2025 (C00335) PAGO DE SUELDOS POR PAGAR 2DA Q DE ENERO DE 2025 $4,501.00 $0.00 $339,478.92000000

23,279.823 0.00Subtotal04/feb./2025

13/feb./2025 (C00344) SUELDOS POR PAGAR  1ER Q DE FEBRERO 2025 $9,004.00 $0.00 $330,474.92000000

13/feb./2025 (C00345) SUELDOS POR PAGAR  1ER Q DE FEBRERO 2025 $5,000.00 $0.00 $325,474.92000000

13/feb./2025 (C00346) SUELDOS POR PAGAR  1ER Q DE FEBRERO 2025 $4,631.60 $0.00 $320,843.32000000

13/feb./2025 (C00347) SUELDOS POR PAGAR  1ER Q DE FEBRERO 2025 $10,000.00 $0.00 $310,843.32000000

28,635.604 0.00Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (C00204) MUNICIPIO DE ZARAGOZA $0.00 $4,285.98 $315,129.30000000

14/feb./2025 (C00337) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 -BASE $0.00 $4,101.00 $319,230.30000000

14/feb./2025 (C00338) PAGO CAJA DE AHORRO $4,101.00 $0.00 $315,129.30000000

14/feb./2025 (C00339) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025- CONFIANZA $0.00 $10,000.00 $325,129.30000000

14/feb./2025 (C00339) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025- CONFIANZA $0.00 $9,004.00 $334,133.30000000

14/feb./2025 (C00340) PAGO DE  NOMINA ENERO 2025 $449.60 $0.00 $333,683.70000000

14/feb./2025 (C00340) PAGO DE  NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $0.00 $4,631.60 $338,315.30000000

14/feb./2025 (C00341) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS CORRESPONDIENTE A LA
1ER Q DE FEBRERO DE 2025

$0.00 $5,000.00 $343,315.30000000

14/feb./2025 (C00342) SUELDOS POR PAGAR 2025 $1,626.40 $0.00 $341,688.90000000

14/feb./2025 (C00342) SUELDOS POR PAGAR 2025 $449.60 $0.00 $341,239.30000000

14/feb./2025 (C00343) SUELDOS POR PAGAR 2025 $1,778.00 $0.00 $339,461.30000000

8,404.6011 37,022.58Subtotal14/feb./2025

27/feb./2025 (C00205) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA
NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025

$4,285.98 $0.00 $335,175.32000000

27/feb./2025 (C00352) PAGO CAJA DE AHORRO $4,101.00 $0.00 $331,074.32000000

27/feb./2025 (C00358) SUELDOS POR PAGAR 2DA Q DE FEBRERO 2025 $9,004.00 $0.00 $322,070.32000000
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27/feb./2025 (C00359) SUELDOS POR PAGAR 2DA Q DE FEBRERO 2025 $5,000.00 $0.00 $317,070.32000000

27/feb./2025 (C00360) SUELDOS POR PAGAR 2DA Q DE FEBRERO 2025 $4,182.00 $0.00 $312,888.32000000

27/feb./2025 (C00361) SUELDOS POR PAGAR 2DA Q DE FEBRERO 2025 $10,000.00 $0.00 $302,888.32000000

36,572.986 0.00Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (C00207) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 R33 $0.00 $4,285.98 $307,174.30000000

28/feb./2025 (C00354) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 BASE $0.00 $5,590.20 $312,764.50000000

28/feb./2025 (C00354) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 BASE $0.00 $4,101.00 $316,865.50000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $24,005.00 $340,870.50000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $5,000.00 $345,870.50000000

28/feb./2025 (C00356) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $0.00 $4,182.00 $350,052.50000000

28/feb./2025 (C00356) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $0.00 $4,182.00 $354,234.50000000

28/feb./2025 (C00357) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS  2DA Q DE FEBRERO DE 2025 $0.00 $5,000.00 $359,234.50000000

0.008 56,346.18Subtotal28/feb./2025

01/mar./2025 (C00520) SUELDOS POR PAGAR 2DA Q DE FEBRERO 2025 $10,000.00 $0.00 $349,234.50000000

01/mar./2025 (C00521) SUELDOS POR PAGAR 2DA Q DE FEBRERO 2025 $4,182.00 $0.00 $345,052.50000000

01/mar./2025 (C00522) SUELDOS POR PAGAR 2DA Q DE FEBRERO 2025 $5,590.20 $0.00 $339,462.30000000

19,772.203 0.00Subtotal01/mar./2025

13/mar./2025 (C00211) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA
2DA Q DE FEBRERO DE 2025

$4,285.98 $0.00 $335,176.32000000

13/mar./2025 (C00525) PAGO CAJA DE AHORRO $4,101.00 $0.00 $331,075.32000000

13/mar./2025 (C00539) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $9,004.00 $0.00 $322,071.32000000

13/mar./2025 (C00540) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 HONORARIOS $5,000.00 $0.00 $317,071.32000000

13/mar./2025 (C00541) PAGO  DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 EVENTUAL $4,182.00 $0.00 $312,889.32000000

13/mar./2025 (C00542) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $10,000.00 $0.00 $302,889.32000000

36,572.986 0.00Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (C00212) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 R33 $0.00 $4,285.98 $307,175.30000000

14/mar./2025 (C00527) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 BASE $0.00 $4,101.00 $311,276.30000000

14/mar./2025 (C00528) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 1ER Q DE MARZO DE 2025 $0.00 $4,182.00 $315,458.30000000

14/mar./2025 (C00529) PAGO DE NOMINA HONORARIOS ASIMILADOS DE 1ER Q DE
MARZO DE 2025

$0.00 $5,000.40 $320,458.70000000

14/mar./2025 (C00530) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $10,000.00 $330,458.70000000

14/mar./2025 (C00530) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $9,004.00 $339,462.70000000

0.006 36,573.38Subtotal14/mar./2025

26/mar./2025 (C00214) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA
1ERA Q DE MARZO DE 2025

$4,285.98 $0.00 $335,176.72000000

26/mar./2025 (C00531) PAGO CAJA DE AHORRO $4,101.00 $0.00 $331,075.72000000

26/mar./2025 (C00543) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 $9,004.00 $0.00 $322,071.72000000

26/mar./2025 (C00544) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 $5,000.00 $0.00 $317,071.72000000

26/mar./2025 (C00545) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 $4,182.00 $0.00 $312,889.72000000

26/mar./2025 (C00546) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 $10,000.00 $0.00 $302,889.72000000

36,572.986 0.00Subtotal26/mar./2025
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28/mar./2025 (C00217) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 R33 $0.00 $4,285.98 $307,175.70000000

28/mar./2025 (C00218) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 SEG $0.00 $5,000.00 $312,175.70000000

28/mar./2025 (C00533) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 BASE $0.00 $4,101.00 $316,276.70000000

28/mar./2025 (C00534) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $20,180.00 $336,456.70000000

28/mar./2025 (C00534) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $0.00 $15,781.00 $352,237.70000000

28/mar./2025 (C00535) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 EVENTUAL $0.00 $4,182.00 $356,419.70000000

28/mar./2025 (C00536) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 HONORARIOS $0.00 $5,000.00 $361,419.70000000

0.007 58,529.98Subtotal28/mar./2025

224,191.96Total ( 2119 ) : 529,643.76

CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES3252

01/ene./2025 Saldo Inicial $780,788.30

01/ene./2025 (D00139) CTA 0235 PRODDER 2024 $0.00 $243,635.28 $1,024,423.58000000

01/ene./2025 (D00199) CUENTA  PROSANEAR  SALDO EJERCICIO ANTERIOR $0.00 $454,933.00 $1,479,356.58000000

0.003 698,568.28Subtotal01/ene./2025

02/ene./2025 (D00058) DIFERENCIA EN PROVISION DE CH-128 EN CIRCULACION $0.00 $100.00 $1,479,456.58000000

0.001 100.00Subtotal02/ene./2025

16/ene./2025 (C00120) PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO DE TOLDO PARA LA EXPO-
VENTA FACT E945B

$63,112.50 $0.00 $1,416,344.08000000

63,112.501 0.00Subtotal16/ene./2025

21/ene./2025 (C00106) PAGO POR SERVICIO DE FLETE DE MERCANCIAS DE SAN
LUIS POTOSI A ZARAGOZA FACT  C5BF2

$23,200.00 $0.00 $1,393,144.08000000

23,200.001 0.00Subtotal21/ene./2025

23/ene./2025 (C00123) PAGO DE SHOW EN POSADA DE SEGURIDAD PUBLICA FACT
ACD52

$13,456.00 $0.00 $1,379,688.08000000

13,456.001 0.00Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (C00125) APOYO A VIAJES DE ESCUELAS FACT 72 $52,200.00 $0.00 $1,327,488.08000000

52,200.001 0.00Subtotal24/ene./2025

06/mar./2025 (C00537) MONTO A REGRESAR DEL COBRO DE PREDIAL 2022 EN
CUMPLIMIENTO A SENTENCIA EMITIDA DEL JUICIO
402/2022/VII

$153,156.41 $0.00 $1,174,331.67000000
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153,156.411 0.00Subtotal06/mar./2025

305,124.91Total ( 3252 ) : 698,668.28

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO4112

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

02/ene./2025 (D00003) F-311 $0.00 $217.14 $217.14000000

02/ene./2025 (D00003) F-312 $0.00 $369.13 $586.27000000

02/ene./2025 (D00003) F-314 $0.00 $369.13 $955.40000000

02/ene./2025 (D00003) F-316 $0.00 $217.14 $1,172.54000000

02/ene./2025 (D00003) F-318 $0.00 $369.13 $1,541.67000000

02/ene./2025 (D00003) F-319 $0.00 $369.13 $1,910.80000000

02/ene./2025 (D00003) F-320 $0.00 $695.39 $2,606.19000000

02/ene./2025 (D00003) F-321 $0.00 $681.34 $3,287.53000000

02/ene./2025 (D00003) F-322 $0.00 $478.69 $3,766.22000000

02/ene./2025 (D00003) F-325 $0.00 $217.14 $3,983.36000000

02/ene./2025 (D00003) F-327 $0.00 $369.13 $4,352.49000000

02/ene./2025 (D00003) F-330 $0.00 $217.14 $4,569.63000000

02/ene./2025 (D00003) F-331 $0.00 $217.07 $4,786.70000000

02/ene./2025 (D00003) F-332 $0.00 $591.17 $5,377.87000000

02/ene./2025 (D00003) F-333 $0.00 $369.13 $5,747.00000000

02/ene./2025 (D00003) F-334 $0.00 $369.13 $6,116.13000000

02/ene./2025 (D00003) F-335 $0.00 $369.13 $6,485.26000000

02/ene./2025 (D00003) F-336 $0.00 $369.13 $6,854.39000000

02/ene./2025 (D00003) F-337 $0.00 $343.18 $7,197.57000000

02/ene./2025 (D00003) F-338 $0.00 $369.13 $7,566.70000000

02/ene./2025 (D00003) F-339 $0.00 $369.13 $7,935.83000000

02/ene./2025 (D00003) F-340 $0.00 $369.13 $8,304.96000000

02/ene./2025 (D00003) F-341 $0.00 $369.13 $8,674.09000000

02/ene./2025 (D00003) F-342 $0.00 $5,606.86 $14,280.95000000

02/ene./2025 (D00003) F-343 $0.00 $369.13 $14,650.08000000

02/ene./2025 (D00003) F-344 $0.00 $217.14 $14,867.22000000

02/ene./2025 (D00003) F-346 $0.00 $369.13 $15,236.35000000

02/ene./2025 (D00003) F-347 $0.00 $369.13 $15,605.48000000

02/ene./2025 (D00003) F-348 $0.00 $511.90 $16,117.38000000

02/ene./2025 (D00003) F-349 $0.00 $579.22 $16,696.60000000

02/ene./2025 (D00003) F-350 $0.00 $681.83 $17,378.43000000

02/ene./2025 (D00003) F-351 $0.00 $369.13 $17,747.56000000

02/ene./2025 (D00003) F-352 $0.00 $369.13 $18,116.69000000

02/ene./2025 (D00003) F-353 $0.00 $401.94 $18,518.63000000

02/ene./2025 (D00003) F-354 $0.00 $369.13 $18,887.76000000

02/ene./2025 (D00003) F-355 $0.00 $401.94 $19,289.70000000

02/ene./2025 (D00003) F-356 $0.00 $369.13 $19,658.83000000

02/ene./2025 (D00003) F-357 $0.00 $369.13 $20,027.96000000

02/ene./2025 (D00003) F-359 $0.00 $369.13 $20,397.09000000

02/ene./2025 (D00003) F-360 $0.00 $423.65 $20,820.74000000

02/ene./2025 (D00003) F-361 $0.00 $369.13 $21,189.87000000

02/ene./2025 (D00003) F-362 $0.00 $217.14 $21,407.01000000

02/ene./2025 (D00003) F-364 $0.00 $369.13 $21,776.14000000

02/ene./2025 (D00003) F-366 $0.00 $369.13 $22,145.27000000

02/ene./2025 (D00003) F-367 $0.00 $369.13 $22,514.40000000
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02/ene./2025 (D00003) F-368 $0.00 $369.13 $22,883.53000000

02/ene./2025 (D00003) F-369 $0.00 $369.13 $23,252.66000000

02/ene./2025 (D00003) F-371 $0.00 $896.74 $24,149.40000000

02/ene./2025 (D00003) F-372 $0.00 $369.13 $24,518.53000000

02/ene./2025 (D00003) F-374 $0.00 $369.13 $24,887.66000000

02/ene./2025 (D00003) F-375 $0.00 $381.23 $25,268.89000000

02/ene./2025 (D00003) F-376 $0.00 $369.13 $25,638.02000000

02/ene./2025 (D00003) F-313 $0.00 $369.13 $26,007.15000000

02/ene./2025 (D00004) F-837 $0.00 $369.14 $26,376.29000000

02/ene./2025 (D00004) F-836 $0.00 $369.14 $26,745.43000000

02/ene./2025 (D00004) F-840 $0.00 $369.14 $27,114.57000000

02/ene./2025 (D00004) F-841 $0.00 $369.14 $27,483.71000000

02/ene./2025 (D00004) F-843 $0.00 $369.14 $27,852.85000000

02/ene./2025 (D00004) F-845 $0.00 $369.14 $28,221.99000000

02/ene./2025 (D00004) F-847 $0.00 $363.40 $28,585.39000000

02/ene./2025 (D00004) F-848 $0.00 $463.84 $29,049.23000000

02/ene./2025 (D00004) F-850 $0.00 $369.14 $29,418.37000000

02/ene./2025 (D00004) F-851 $0.00 $557.30 $29,975.67000000

02/ene./2025 (D00004) F-852 $0.00 $385.42 $30,361.09000000

02/ene./2025 (D00004) F854 $0.00 $1,516.16 $31,877.25000000

02/ene./2025 (D00004) F-855 $0.00 $217.14 $32,094.39000000

02/ene./2025 (D00004) F-857 $0.00 $237.61 $32,332.00000000

02/ene./2025 (D00004) F-858 $0.00 $217.14 $32,549.14000000

02/ene./2025 (D00004) F-860 $0.00 $461.97 $33,011.11000000

02/ene./2025 (D00004) F-861 $0.00 $369.14 $33,380.25000000

02/ene./2025 (D00004) F-863 $0.00 $369.14 $33,749.39000000

02/ene./2025 (D00004) F-864 $0.00 $369.14 $34,118.53000000

02/ene./2025 (D00004) F-865 $0.00 $369.14 $34,487.67000000

02/ene./2025 (D00004) F866 $0.00 $369.14 $34,856.81000000

02/ene./2025 (D00004) F-849 $0.00 $420.20 $35,277.01000000

02/ene./2025 (D00004) F-868 $0.00 $217.14 $35,494.15000000

02/ene./2025 (D00004) F-869 $0.00 $369.14 $35,863.29000000

02/ene./2025 (D00004) F-870 $0.00 $369.14 $36,232.43000000

02/ene./2025 (D00004) F-871 $0.00 $369.14 $36,601.57000000

02/ene./2025 (D00004) F-873 $0.00 $369.14 $36,970.71000000

02/ene./2025 (D00004) F-877 $0.00 $369.14 $37,339.85000000

02/ene./2025 (D00004) F-878 $0.00 $406.01 $37,745.86000000

02/ene./2025 (D00004) F-879 $0.00 $1,020.27 $38,766.13000000

02/ene./2025 (D00004) F882 $0.00 $369.14 $39,135.27000000

02/ene./2025 (D00004) F-883 $0.00 $369.14 $39,504.41000000

02/ene./2025 (D00004) F-884 $0.00 $1,500.65 $41,005.06000000

02/ene./2025 (D00004) F-887 $0.00 $298.59 $41,303.65000000

02/ene./2025 (D00004) F-889 $0.00 $1,948.81 $43,252.46000000

02/ene./2025 (D00004) F-891 $0.00 $1,140.62 $44,393.08000000

02/ene./2025 (D00004) F-892 $0.00 $369.14 $44,762.22000000

02/ene./2025 (D00004) F-893 $0.00 $894.82 $45,657.04000000

02/ene./2025 (D00004) F-896 $0.00 $369.14 $46,026.18000000

02/ene./2025 (D00004) F-894 $0.00 $217.14 $46,243.32000000

02/ene./2025 (D00004) F-897 $0.00 $475.54 $46,718.86000000

02/ene./2025 (D00004) F-899 $0.00 $369.12 $47,087.98000000

02/ene./2025 (D00004) F-898 $0.00 $414.98 $47,502.96000000

02/ene./2025 (D00004) F-906 $0.00 $217.14 $47,720.10000000

02/ene./2025 (D00004) F-905 $0.00 $369.14 $48,089.24000000

02/ene./2025 (D00004) F-901 $0.00 $369.14 $48,458.38000000

02/ene./2025 (D00004) F-909 $0.00 $369.14 $48,827.52000000

02/ene./2025 (D00004) F-910 $0.00 $369.14 $49,196.66000000

02/ene./2025 (D00004) F-912 $0.00 $217.14 $49,413.80000000

02/ene./2025 (D00004) F-911 $0.00 $217.14 $49,630.94000000

02/ene./2025 (D00004) F-914 $0.00 $217.14 $49,848.08000000
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02/ene./2025 (D00004) F-883 $0.00 $369.14 $50,217.22000000

02/ene./2025 (D00004) F-885 $0.00 $217.14 $50,434.36000000

02/ene./2025 (D00004) F-900 $0.00 $369.14 $50,803.50000000

02/ene./2025 (D00004) F-902 $0.00 $369.14 $51,172.64000000

02/ene./2025 (D00004) F-913 $0.00 $369.14 $51,541.78000000

0.00109 51,541.78Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (D00005) F-916 $0.00 $369.14 $51,910.92000000

03/ene./2025 (D00005) F-917 $0.00 $369.14 $52,280.06000000

03/ene./2025 (D00005) F-918 $0.00 $369.14 $52,649.20000000

03/ene./2025 (D00005) F-919 $0.00 $217.14 $52,866.34000000

03/ene./2025 (D00005) F-920 $0.00 $369.14 $53,235.48000000

03/ene./2025 (D00005) F-921 $0.00 $217.14 $53,452.62000000

03/ene./2025 (D00005) F-922 $0.00 $369.14 $53,821.76000000

03/ene./2025 (D00005) F-923 $0.00 $369.14 $54,190.90000000

03/ene./2025 (D00005) F-924 $0.00 $217.14 $54,408.04000000

03/ene./2025 (D00005) F-925 $0.00 $369.14 $54,777.18000000

03/ene./2025 (D00005) F-926 $0.00 $217.14 $54,994.32000000

03/ene./2025 (D00005) F-928 $0.00 $217.14 $55,211.46000000

03/ene./2025 (D00005) F-930 $0.00 $369.14 $55,580.60000000

03/ene./2025 (D00005) F-931 $0.00 $217.14 $55,797.74000000

03/ene./2025 (D00005) F-933 $0.00 $369.14 $56,166.88000000

03/ene./2025 (D00005) F-934 $0.00 $217.14 $56,384.02000000

03/ene./2025 (D00005) F-936 $0.00 $369.14 $56,753.16000000

03/ene./2025 (D00005) F-937 $0.00 $1,117.09 $57,870.25000000

03/ene./2025 (D00005) F-941 $0.00 $217.14 $58,087.39000000

03/ene./2025 (D00005) F-944 $0.00 $507.25 $58,594.64000000

03/ene./2025 (D00005) F-945 $0.00 $594.15 $59,188.79000000

03/ene./2025 (D00005) F-946 $0.00 $369.14 $59,557.93000000

03/ene./2025 (D00005) F-947 $0.00 $369.14 $59,927.07000000

03/ene./2025 (D00005) F-949 $0.00 $369.14 $60,296.21000000

03/ene./2025 (D00005) F-950 $0.00 $369.14 $60,665.35000000

03/ene./2025 (D00005) F-952 $0.00 $369.14 $61,034.49000000

03/ene./2025 (D00005) F-953 $0.00 $369.14 $61,403.63000000

03/ene./2025 (D00005) F-954 $0.00 $369.14 $61,772.77000000

03/ene./2025 (D00005) F-955 $0.00 $369.14 $62,141.91000000

03/ene./2025 (D00005) F-956 $0.00 $369.14 $62,511.05000000

03/ene./2025 (D00005) F-958 $0.00 $369.14 $62,880.19000000

03/ene./2025 (D00005) F-959 $0.00 $217.14 $63,097.33000000

03/ene./2025 (D00005) F-961 $0.00 $369.14 $63,466.47000000

03/ene./2025 (D00005) F-962 $0.00 $791.15 $64,257.62000000

03/ene./2025 (D00005) F-963 $0.00 $369.13 $64,626.75000000

03/ene./2025 (D00005) F-964 $0.00 $369.14 $64,995.89000000

03/ene./2025 (D00005) F-965 $0.00 $369.14 $65,365.03000000

03/ene./2025 (D00005) F-966 $0.00 $369.14 $65,734.17000000

03/ene./2025 (D00005) F-967 $0.00 $217.14 $65,951.31000000

03/ene./2025 (D00005) F-968 $0.00 $369.14 $66,320.45000000

03/ene./2025 (D00005) F-969 $0.00 $258.74 $66,579.19000000

03/ene./2025 (D00005) F-970 $0.00 $894.82 $67,474.01000000

03/ene./2025 (D00005) F-971 $0.00 $894.82 $68,368.83000000

03/ene./2025 (D00005) F-972 $0.00 $369.14 $68,737.97000000

03/ene./2025 (D00005) F-974 $0.00 $1,500.65 $70,238.62000000

03/ene./2025 (D00005) F-975 $0.00 $369.14 $70,607.76000000

03/ene./2025 (D00005) F-978 $0.00 $450.10 $71,057.86000000

03/ene./2025 (D00005) F-979 $0.00 $369.14 $71,427.00000000

03/ene./2025 (D00005) F-981 $0.00 $369.14 $71,796.14000000

03/ene./2025 (D00005) F-982 $0.00 $369.14 $72,165.28000000
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03/ene./2025 (D00005) F-983 $0.00 $369.14 $72,534.42000000

03/ene./2025 (D00005) F-984 $0.00 $369.14 $72,903.56000000

03/ene./2025 (D00005) F-985 $0.00 $369.14 $73,272.70000000

03/ene./2025 (D00005) F-986 $0.00 $369.14 $73,641.84000000

03/ene./2025 (D00005) F-987 $0.00 $369.14 $74,010.98000000

03/ene./2025 (D00005) F-988 $0.00 $369.14 $74,380.12000000

03/ene./2025 (D00005) F-989 $0.00 $369.14 $74,749.26000000

03/ene./2025 (D00005) F-990 $0.00 $67,968.75 $142,718.01000000

03/ene./2025 (D00005) F-991 $0.00 $369.14 $143,087.15000000

03/ene./2025 (D00005) F-992 $0.00 $369.14 $143,456.29000000

03/ene./2025 (D00005) F-995 $0.00 $217.14 $143,673.43000000

03/ene./2025 (D00005) F-997 $0.00 $369.14 $144,042.57000000

03/ene./2025 (D00005) F-998 $0.00 $2,186.08 $146,228.65000000

03/ene./2025 (D00005) F-999 $0.00 $369.14 $146,597.79000000

03/ene./2025 (D00005) F-1000 $0.00 $369.14 $146,966.93000000

03/ene./2025 (D00005) F-1003 $0.00 $398.90 $147,365.83000000

03/ene./2025 (D00005) F-1004 $0.00 $369.14 $147,734.97000000

03/ene./2025 (D00005) F-1005 $0.00 $558.62 $148,293.59000000

03/ene./2025 (D00005) F-1006 $0.00 $217.14 $148,510.73000000

03/ene./2025 (D00005) F-1007 $0.00 $369.14 $148,879.87000000

03/ene./2025 (D00005) F-1008 $0.00 $369.14 $149,249.01000000

03/ene./2025 (D00005) F-1009 $0.00 $369.14 $149,618.15000000

03/ene./2025 (D00005) F-1010 $0.00 $369.14 $149,987.29000000

03/ene./2025 (D00005) F-1011 $0.00 $369.14 $150,356.43000000

03/ene./2025 (D00005) F-1013 $0.00 $594.43 $150,950.86000000

03/ene./2025 (D00005) F-1014 $0.00 $369.07 $151,319.93000000

03/ene./2025 (D00005) F-1015 $0.00 $369.00 $151,688.93000000

03/ene./2025 (D00005) F-1016 $0.00 $640.61 $152,329.54000000

03/ene./2025 (D00006) F-380 $0.00 $369.13 $152,698.67000000

03/ene./2025 (D00006) F-381 $0.00 $369.13 $153,067.80000000

03/ene./2025 (D00006) F-383 $0.00 $217.14 $153,284.94000000

03/ene./2025 (D00006) F-385 $0.00 $369.13 $153,654.07000000

03/ene./2025 (D00006) F-386 $0.00 $217.14 $153,871.21000000

03/ene./2025 (D00006) F-389 $0.00 $369.14 $154,240.35000000

03/ene./2025 (D00006) F-391 $0.00 $369.14 $154,609.49000000

03/ene./2025 (D00006) F-393 $0.00 $369.13 $154,978.62000000

03/ene./2025 (D00006) F-394 $0.00 $369.14 $155,347.76000000

03/ene./2025 (D00006) F-396 $0.00 $369.13 $155,716.89000000

03/ene./2025 (D00006) F-397 $0.00 $369.13 $156,086.02000000

03/ene./2025 (D00006) F-398 $0.00 $369.13 $156,455.15000000

03/ene./2025 (D00006) F-399 $0.00 $369.13 $156,824.28000000

03/ene./2025 (D00006) F-400 $0.00 $532.39 $157,356.67000000

03/ene./2025 (D00006) F-401 $0.00 $532.39 $157,889.06000000

03/ene./2025 (D00006) F-402 $0.00 $532.39 $158,421.45000000

03/ene./2025 (D00006) F-403 $0.00 $369.13 $158,790.58000000

03/ene./2025 (D00006) F-404 $0.00 $369.13 $159,159.71000000

03/ene./2025 (D00006) F-405 $0.00 $532.39 $159,692.10000000

03/ene./2025 (D00006) F-406 $0.00 $532.39 $160,224.49000000

03/ene./2025 (D00006) F-407 $0.00 $894.82 $161,119.31000000

03/ene./2025 (D00006) F-408 $0.00 $369.13 $161,488.44000000

03/ene./2025 (D00006) F-409 $0.00 $369.13 $161,857.57000000

03/ene./2025 (D00006) F-410 $0.00 $217.14 $162,074.71000000

03/ene./2025 (D00006) F-412 $0.00 $282.40 $162,357.11000000

03/ene./2025 (D00006) F-414 $0.00 $369.13 $162,726.24000000

03/ene./2025 (D00006) F-415 $0.00 $369.13 $163,095.37000000

03/ene./2025 (D00006) F-417 $0.00 $217.14 $163,312.51000000

03/ene./2025 (D00006) F-419 $0.00 $369.13 $163,681.64000000

03/ene./2025 (D00006) F-418 $0.00 $217.14 $163,898.78000000

03/ene./2025 (D00006) F-421 $0.00 $217.14 $164,115.92000000
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03/ene./2025 (D00006) F-422 $0.00 $217.14 $164,333.06000000

03/ene./2025 (D00006) F-423 $0.00 $369.13 $164,702.19000000

03/ene./2025 (D00006) F-424 $0.00 $894.82 $165,597.01000000

03/ene./2025 (D00006) F-426 $0.00 $2,082.94 $167,679.95000000

03/ene./2025 (D00006) F-427 $0.00 $369.13 $168,049.08000000

03/ene./2025 (D00006) F-428 $0.00 $369.13 $168,418.21000000

03/ene./2025 (D00006) F-429 $0.00 $369.13 $168,787.34000000

03/ene./2025 (D00006) F-430 $0.00 $369.13 $169,156.47000000

03/ene./2025 (D00006) F-431 $0.00 $369.13 $169,525.60000000

03/ene./2025 (D00006) F-432 $0.00 $369.13 $169,894.73000000

03/ene./2025 (D00006) F-434 $0.00 $217.14 $170,111.87000000

03/ene./2025 (D00006) F-435 $0.00 $217.14 $170,329.01000000

03/ene./2025 (D00006) F-437 $0.00 $258.54 $170,587.55000000

03/ene./2025 (D00006) F-439 $0.00 $369.13 $170,956.68000000

03/ene./2025 (D00006) F-440 $0.00 $369.13 $171,325.81000000

03/ene./2025 (D00006) F-441 $0.00 $217.14 $171,542.95000000

03/ene./2025 (D00006) F-442 $0.00 $369.13 $171,912.08000000

03/ene./2025 (D00006) F-443 $0.00 $1,293.04 $173,205.12000000

03/ene./2025 (D00006) F-444 $0.00 $614.23 $173,819.35000000

03/ene./2025 (D00006) F-446 $0.00 $369.13 $174,188.48000000

03/ene./2025 (D00006) F-447 $0.00 $369.13 $174,557.61000000

03/ene./2025 (D00006) F-448 $0.00 $369.13 $174,926.74000000

03/ene./2025 (D00006) F-449 $0.00 $369.13 $175,295.87000000

03/ene./2025 (D00006) F-450 $0.00 $369.13 $175,665.00000000

03/ene./2025 (D00006) F-451 $0.00 $598.22 $176,263.22000000

03/ene./2025 (D00006) F-452 $0.00 $760.78 $177,024.00000000

03/ene./2025 (D00006) F-453 $0.00 $369.13 $177,393.13000000

03/ene./2025 (D00006) F-455 $0.00 $551.34 $177,944.47000000

03/ene./2025 (D00006) F-456 $0.00 $681.04 $178,625.51000000

03/ene./2025 (D00006) F-457 $0.00 $369.13 $178,994.64000000

03/ene./2025 (D00006) F-458 $0.00 $3,123.23 $182,117.87000000

03/ene./2025 (D00006) F-459 $0.00 $369.13 $182,487.00000000

03/ene./2025 (D00006) F-460 $0.00 $624.00 $183,111.00000000

0.00142 131,569.22Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (D00007) F-1021 $0.00 $369.14 $183,480.14000000

05/ene./2025 (D00007) F-1022 $0.00 $369.14 $183,849.28000000

05/ene./2025 (D00007) F-1023 $0.00 $369.14 $184,218.42000000

05/ene./2025 (D00007) F-1024 $0.00 $369.14 $184,587.56000000

05/ene./2025 (D00007) F-1026 $0.00 $369.14 $184,956.70000000

05/ene./2025 (D00007) F-1027 $0.00 $369.14 $185,325.84000000

05/ene./2025 (D00007) F-1028 $0.00 $217.14 $185,542.98000000

05/ene./2025 (D00007) F-1029 $0.00 $369.14 $185,912.12000000

05/ene./2025 (D00007) F--1031 $0.00 $369.14 $186,281.26000000

05/ene./2025 (D00007) F-1032 $0.00 $369.14 $186,650.40000000

05/ene./2025 (D00007) F-1033 $0.00 $369.14 $187,019.54000000

05/ene./2025 (D00007) F-1034 $0.00 $371.46 $187,391.00000000

05/ene./2025 (D00007) F-1035 $0.00 $369.14 $187,760.14000000

05/ene./2025 (D00007) F-1036 $0.00 $1,140.33 $188,900.47000000

05/ene./2025 (D00007) F-1037 $0.00 $596.90 $189,497.37000000

05/ene./2025 (D00007) F-1038 $0.00 $369.14 $189,866.51000000

05/ene./2025 (D00007) F-1039 $0.00 $369.14 $190,235.65000000

05/ene./2025 (D00007) F-1040 $0.00 $894.82 $191,130.47000000

05/ene./2025 (D00007) F1041 $0.00 $894.82 $192,025.29000000

05/ene./2025 (D00007) F-1042 $0.00 $369.14 $192,394.43000000

05/ene./2025 (D00007) F-1043 $0.00 $369.14 $192,763.57000000

05/ene./2025 (D00007) F-1044 $0.00 $894.82 $193,658.39000000

Page 323



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/ene./2025 (D00007) F-1045 $0.00 $500.11 $194,158.50000000

05/ene./2025 (D00007) F-1046 $0.00 $217.14 $194,375.64000000

05/ene./2025 (D00007) F-1048 $0.00 $369.14 $194,744.78000000

05/ene./2025 (D00007) F-1049 $0.00 $369.14 $195,113.92000000

05/ene./2025 (D00007) F-1050 $0.00 $369.14 $195,483.06000000

05/ene./2025 (D00007) F-1051 $0.00 $369.14 $195,852.20000000

05/ene./2025 (D00007) F-1052 $0.00 $369.14 $196,221.34000000

05/ene./2025 (D00007) F-1053 $0.00 $1,652.01 $197,873.35000000

05/ene./2025 (D00007) F-1054 $0.00 $369.14 $198,242.49000000

05/ene./2025 (D00007) F-1055 $0.00 $369.14 $198,611.63000000

05/ene./2025 (D00007) F-1056 $0.00 $369.14 $198,980.77000000

05/ene./2025 (D00007) F-1057 $0.00 $369.14 $199,349.91000000

05/ene./2025 (D00007) F-1060 $0.00 $369.14 $199,719.05000000

05/ene./2025 (D00007) F-1061 $0.00 $369.14 $200,088.19000000

05/ene./2025 (D00007) F-1062 $0.00 $369.14 $200,457.33000000

05/ene./2025 (D00007) F-1063 $0.00 $894.82 $201,352.15000000

05/ene./2025 (D00007) F-1064 $0.00 $369.14 $201,721.29000000

05/ene./2025 (D00008) F-465 $0.00 $369.13 $202,090.42000000

05/ene./2025 (D00008) F-466 $0.00 $889.61 $202,980.03000000

05/ene./2025 (D00008) F-467 $0.00 $217.14 $203,197.17000000

05/ene./2025 (D00008) F-468 $0.00 $495.65 $203,692.82000000

05/ene./2025 (D00008) F-469 $0.00 $369.13 $204,061.95000000

05/ene./2025 (D00008) F-470 $0.00 $369.13 $204,431.08000000

05/ene./2025 (D00008) F-471 $0.00 $369.13 $204,800.21000000

05/ene./2025 (D00008) F-472 $0.00 $217.14 $205,017.35000000

05/ene./2025 (D00008) F-473 $0.00 $503.60 $205,520.95000000

05/ene./2025 (D00008) F-474 $0.00 $369.13 $205,890.08000000

05/ene./2025 (D00008) F-476 $0.00 $369.13 $206,259.21000000

05/ene./2025 (D00008) F-477 $0.00 $369.13 $206,628.34000000

05/ene./2025 (D00008) F-479 $0.00 $369.13 $206,997.47000000

05/ene./2025 (D00008) F-480 $0.00 $369.13 $207,366.60000000

05/ene./2025 (D00008) F-481 $0.00 $369.13 $207,735.73000000

05/ene./2025 (D00008) F-482 $0.00 $217.14 $207,952.87000000

05/ene./2025 (D00008) F-483 $0.00 $369.13 $208,322.00000000

05/ene./2025 (D00008) F-484 $0.00 $369.13 $208,691.13000000

05/ene./2025 (D00008) F-485 $0.00 $369.13 $209,060.26000000

05/ene./2025 (D00008) F-487 $0.00 $369.13 $209,429.39000000

05/ene./2025 (D00008) F-488 $0.00 $369.13 $209,798.52000000

05/ene./2025 (D00008) F-489 $0.00 $369.13 $210,167.65000000

05/ene./2025 (D00008) F-490 $0.00 $369.13 $210,536.78000000

05/ene./2025 (D00008) F-491 $0.00 $369.13 $210,905.91000000

05/ene./2025 (D00008) F-492 $0.00 $369.13 $211,275.04000000

05/ene./2025 (D00008) F-493 $0.00 $369.13 $211,644.17000000

05/ene./2025 (D00008) F-495 $0.00 $369.13 $212,013.30000000

05/ene./2025 (D00008) F-496 $0.00 $369.13 $212,382.43000000

0.0067 29,271.43Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (D00009) F-1069 $0.00 $369.14 $212,751.57000000

06/ene./2025 (D00009) F-1071 $0.00 $622.85 $213,374.42000000

06/ene./2025 (D00009) F-1072 $0.00 $217.00 $213,591.42000000

06/ene./2025 (D00009) F-1073 $0.00 $369.14 $213,960.56000000

06/ene./2025 (D00009) F-1077 $0.00 $369.14 $214,329.70000000

06/ene./2025 (D00009) F-1078 $0.00 $369.14 $214,698.84000000

06/ene./2025 (D00009) F-1079 $0.00 $369.14 $215,067.98000000

06/ene./2025 (D00009) F-1080 $0.00 $217.14 $215,285.12000000

06/ene./2025 (D00009) F-1081 $0.00 $369.14 $215,654.26000000

06/ene./2025 (D00009) F-1082 $0.00 $369.14 $216,023.40000000
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06/ene./2025 (D00009) F-1083 $0.00 $369.14 $216,392.54000000

06/ene./2025 (D00009) F-1084 $0.00 $369.14 $216,761.68000000

06/ene./2025 (D00009) F-1085 $0.00 $369.14 $217,130.82000000

06/ene./2025 (D00009) F-1086 $0.00 $369.14 $217,499.96000000

06/ene./2025 (D00009) F-1087 $0.00 $369.14 $217,869.10000000

06/ene./2025 (D00009) F-1088 $0.00 $369.14 $218,238.24000000

06/ene./2025 (D00009) F-1090 $0.00 $369.14 $218,607.38000000

06/ene./2025 (D00009) F-1091 $0.00 $369.14 $218,976.52000000

06/ene./2025 (D00009) F-1093 $0.00 $369.14 $219,345.66000000

06/ene./2025 (D00009) F-1094 $0.00 $369.14 $219,714.80000000

06/ene./2025 (D00009) F-1095 $0.00 $369.14 $220,083.94000000

06/ene./2025 (D00009) F-1096 $0.00 $369.14 $220,453.08000000

06/ene./2025 (D00009) F-1097 $0.00 $217.14 $220,670.22000000

06/ene./2025 (D00009) F-1098 $0.00 $369.14 $221,039.36000000

06/ene./2025 (D00009) F-1100 $0.00 $369.14 $221,408.50000000

06/ene./2025 (D00009) F-1101 $0.00 $369.14 $221,777.64000000

06/ene./2025 (D00009) F-1102 $0.00 $327.59 $222,105.23000000

06/ene./2025 (D00009) F-1103 $0.00 $369.14 $222,474.37000000

06/ene./2025 (D00009) F-1104 $0.00 $217.14 $222,691.51000000

06/ene./2025 (D00009) F-1105 $0.00 $369.14 $223,060.65000000

06/ene./2025 (D00009) F-1106 $0.00 $369.14 $223,429.79000000

06/ene./2025 (D00009) F-1107 $0.00 $369.14 $223,798.93000000

06/ene./2025 (D00009) F-1108 $0.00 $4,372.97 $228,171.90000000

06/ene./2025 (D00009) F-1109 $0.00 $369.14 $228,541.04000000

06/ene./2025 (D00009) F-1110 $0.00 $482.94 $229,023.98000000

06/ene./2025 (D00009) F-1111 $0.00 $217.14 $229,241.12000000

06/ene./2025 (D00009) F-1113 $0.00 $369.14 $229,610.26000000

06/ene./2025 (D00009) F-1116 $0.00 $369.14 $229,979.40000000

06/ene./2025 (D00009) F-1117 $0.00 $369.14 $230,348.54000000

06/ene./2025 (D00009) F-1118 $0.00 $369.14 $230,717.68000000

06/ene./2025 (D00009) F-1119 $0.00 $894.84 $231,612.52000000

06/ene./2025 (D00009) F-1121 $0.00 $369.14 $231,981.66000000

06/ene./2025 (D00009) F-1123 $0.00 $369.14 $232,350.80000000

06/ene./2025 (D00009) F-1124 $0.00 $369.14 $232,719.94000000

06/ene./2025 (D00009) F-1126 $0.00 $369.14 $233,089.08000000

06/ene./2025 (D00009) F-1127 $0.00 $369.14 $233,458.22000000

06/ene./2025 (D00009) F-1128 $0.00 $369.14 $233,827.36000000

06/ene./2025 (D00009) F-1129 $0.00 $369.14 $234,196.50000000

06/ene./2025 (D00009) F1130 $0.00 $369.14 $234,565.64000000

06/ene./2025 (D00009) F-1131 $0.00 $369.00 $234,934.64000000

06/ene./2025 (D00009) F-1132 $0.00 $369.14 $235,303.78000000

06/ene./2025 (D00009) F-1133 $0.00 $894.82 $236,198.60000000

06/ene./2025 (D00009) F-1134 $0.00 $369.14 $236,567.74000000

06/ene./2025 (D00009) F-1135 $0.00 $553.00 $237,120.74000000

06/ene./2025 (D00009) F-1140 $0.00 $217.14 $237,337.88000000

06/ene./2025 (D00009) F-1142 $0.00 $880.05 $238,217.93000000

06/ene./2025 (D00009) F-1143 $0.00 $2,948.48 $241,166.41000000

06/ene./2025 (D00009) F-1144 $0.00 $369.14 $241,535.55000000

06/ene./2025 (D00009) F-1147 $0.00 $369.14 $241,904.69000000

06/ene./2025 (D00009) F-1149 $0.00 $369.14 $242,273.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1150 $0.00 $656.61 $242,930.44000000

06/ene./2025 (D00009) F-1151 $0.00 $217.14 $243,147.58000000

06/ene./2025 (D00009) F-1152 $0.00 $217.14 $243,364.72000000

06/ene./2025 (D00009) F-1153 $0.00 $369.14 $243,733.86000000

06/ene./2025 (D00009) F-1154 $0.00 $369.14 $244,103.00000000

06/ene./2025 (D00009) F-1155 $0.00 $369.14 $244,472.14000000

06/ene./2025 (D00009) F-1156 $0.00 $369.14 $244,841.28000000

06/ene./2025 (D00009) F-1157 $0.00 $380.48 $245,221.76000000

06/ene./2025 (D00009) F-1158 $0.00 $504.81 $245,726.57000000

Page 325



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/ene./2025 (D00009) F-1159 $0.00 $369.14 $246,095.71000000

06/ene./2025 (D00009) F-1160 $0.00 $369.14 $246,464.85000000

06/ene./2025 (D00009) F-1161 $0.00 $369.14 $246,833.99000000

06/ene./2025 (D00009) F-1163 $0.00 $369.14 $247,203.13000000

06/ene./2025 (D00009) F-1164 $0.00 $369.14 $247,572.27000000

06/ene./2025 (D00009) F-1165 $0.00 $369.14 $247,941.41000000

06/ene./2025 (D00009) F-1167 $0.00 $369.14 $248,310.55000000

06/ene./2025 (D00009) F-1168 $0.00 $369.14 $248,679.69000000

06/ene./2025 (D00009) F-1169 $0.00 $369.14 $249,048.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1171 $0.00 $369.14 $249,417.97000000

06/ene./2025 (D00009) F-1172 $0.00 $369.14 $249,787.11000000

06/ene./2025 (D00009) F-1173 $0.00 $369.14 $250,156.25000000

06/ene./2025 (D00009) F-1175 $0.00 $369.14 $250,525.39000000

06/ene./2025 (D00009) F-1176 $0.00 $369.14 $250,894.53000000

06/ene./2025 (D00009) F-1179 $0.00 $369.14 $251,263.67000000

06/ene./2025 (D00009) F-1180 $0.00 $369.14 $251,632.81000000

06/ene./2025 (D00009) F-1182 $0.00 $369.14 $252,001.95000000

06/ene./2025 (D00009) F-1183 $0.00 $369.14 $252,371.09000000

06/ene./2025 (D00009) F-1184 $0.00 $369.14 $252,740.23000000

06/ene./2025 (D00009) F-1185 $0.00 $217.14 $252,957.37000000

06/ene./2025 (D00009) F-1186 $0.00 $369.14 $253,326.51000000

06/ene./2025 (D00009) F-1189 $0.00 $369.14 $253,695.65000000

06/ene./2025 (D00009) F-1190 $0.00 $369.14 $254,064.79000000

06/ene./2025 (D00009) F-1191 $0.00 $369.14 $254,433.93000000

06/ene./2025 (D00009) F-1192 $0.00 $369.14 $254,803.07000000

06/ene./2025 (D00009) F-1193 $0.00 $369.14 $255,172.21000000

06/ene./2025 (D00009) F-1195 $0.00 $369.14 $255,541.35000000

06/ene./2025 (D00009) F-1196 $0.00 $369.14 $255,910.49000000

06/ene./2025 (D00009) F-1197 $0.00 $369.14 $256,279.63000000

06/ene./2025 (D00009) F-1198 $0.00 $369.14 $256,648.77000000

06/ene./2025 (D00009) F-1199 $0.00 $217.14 $256,865.91000000

06/ene./2025 (D00009) F-1200 $0.00 $217.14 $257,083.05000000

06/ene./2025 (D00009) F-1203 $0.00 $217.14 $257,300.19000000

06/ene./2025 (D00009) F-1204 $0.00 $369.14 $257,669.33000000

06/ene./2025 (D00009) F-1205 $0.00 $369.14 $258,038.47000000

06/ene./2025 (D00009) F-1207 $0.00 $549.73 $258,588.20000000

06/ene./2025 (D00009) F-1208 $0.00 $369.14 $258,957.34000000

06/ene./2025 (D00009) F-1211 $0.00 $732.49 $259,689.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1212 $0.00 $369.14 $260,058.97000000

06/ene./2025 (D00009) F-1213 $0.00 $369.14 $260,428.11000000

06/ene./2025 (D00009) F-1215 $0.00 $217.14 $260,645.25000000

06/ene./2025 (D00009) F-1216 $0.00 $369.14 $261,014.39000000

06/ene./2025 (D00009) F-1222 $0.00 $369.14 $261,383.53000000

06/ene./2025 (D00009) F-1223 $0.00 $894.85 $262,278.38000000

06/ene./2025 (D00009) F-1224 $0.00 $369.14 $262,647.52000000

06/ene./2025 (D00009) F-1225 $0.00 $369.14 $263,016.66000000

06/ene./2025 (D00009) F-1228 $0.00 $369.14 $263,385.80000000

06/ene./2025 (D00009) F-1229 $0.00 $369.14 $263,754.94000000

06/ene./2025 (D00009) F-1230 $0.00 $369.14 $264,124.08000000

06/ene./2025 (D00009) F-1231 $0.00 $369.14 $264,493.22000000

06/ene./2025 (D00009) F-1232 $0.00 $369.14 $264,862.36000000

06/ene./2025 (D00009) F-1234 $0.00 $369.14 $265,231.50000000

06/ene./2025 (D00009) F-1235 $0.00 $369.14 $265,600.64000000

06/ene./2025 (D00009) F-1238 $0.00 $369.14 $265,969.78000000

06/ene./2025 (D00009) F-1239 $0.00 $704.75 $266,674.53000000

06/ene./2025 (D00009) F-1241 $0.00 $369.14 $267,043.67000000

06/ene./2025 (D00009) F-1245 $0.00 $369.14 $267,412.81000000

06/ene./2025 (D00009) F-1247 $0.00 $369.14 $267,781.95000000

06/ene./2025 (D00009) F-1249 $0.00 $217.14 $267,999.09000000
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06/ene./2025 (D00009) F-1251 $0.00 $894.82 $268,893.91000000

06/ene./2025 (D00009) F-1252 $0.00 $677.68 $269,571.59000000

06/ene./2025 (D00009) F-1253 $0.00 $895.82 $270,467.41000000

0.00131 58,084.98Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (D00010) F-1267 $0.00 $217.14 $270,684.55000000

07/ene./2025 (D00010) F-1268 $0.00 $369.14 $271,053.69000000

07/ene./2025 (D00010) F-1271 $0.00 $894.82 $271,948.51000000

07/ene./2025 (D00010) F-1272 $0.00 $369.14 $272,317.65000000

07/ene./2025 (D00010) F-1273 $0.00 $450.01 $272,767.66000000

07/ene./2025 (D00010) F-1274 $0.00 $369.14 $273,136.80000000

07/ene./2025 (D00010) F-1275 $0.00 $369.14 $273,505.94000000

07/ene./2025 (D00010) F-1276 $0.00 $369.14 $273,875.08000000

07/ene./2025 (D00010) F-1277 $0.00 $369.14 $274,244.22000000

07/ene./2025 (D00010) F-1278 $0.00 $369.14 $274,613.36000000

07/ene./2025 (D00010) F-1280 $0.00 $280.57 $274,893.93000000

07/ene./2025 (D00010) F-1281 $0.00 $369.14 $275,263.07000000

07/ene./2025 (D00010) F-1284 $0.00 $217.14 $275,480.21000000

07/ene./2025 (D00010) F-1285 $0.00 $369.14 $275,849.35000000

07/ene./2025 (D00010) F-1286 $0.00 $369.14 $276,218.49000000

07/ene./2025 (D00010) F-1287 $0.00 $369.14 $276,587.63000000

07/ene./2025 (D00010) F-1288 $0.00 $1,500.65 $278,088.28000000

07/ene./2025 (D00010) F-1289 $0.00 $637.50 $278,725.78000000

07/ene./2025 (D00010) F-1290 $0.00 $554.30 $279,280.08000000

07/ene./2025 (D00010) F-1291 $0.00 $217.14 $279,497.22000000

07/ene./2025 (D00010) F-1292 $0.00 $369.14 $279,866.36000000

07/ene./2025 (D00010) F-1293 $0.00 $217.14 $280,083.50000000

07/ene./2025 (D00010) F-1294 $0.00 $894.85 $280,978.35000000

07/ene./2025 (D00010) F-1295 $0.00 $894.85 $281,873.20000000

07/ene./2025 (D00010) F-1296 $0.00 $369.14 $282,242.34000000

07/ene./2025 (D00010) F-1297 $0.00 $369.14 $282,611.48000000

07/ene./2025 (D00010) F-1298 $0.00 $369.14 $282,980.62000000

07/ene./2025 (D00010) F-1299 $0.00 $369.14 $283,349.76000000

07/ene./2025 (D00010) F-1300 $0.00 $369.14 $283,718.90000000

07/ene./2025 (D00010) F-1301 $0.00 $369.14 $284,088.04000000

07/ene./2025 (D00010) F-1302 $0.00 $369.14 $284,457.18000000

07/ene./2025 (D00010) F-1304 $0.00 $369.14 $284,826.32000000

07/ene./2025 (D00010) F-1305 $0.00 $369.14 $285,195.46000000

07/ene./2025 (D00010) F-1306 $0.00 $369.14 $285,564.60000000

07/ene./2025 (D00010) F-1307 $0.00 $369.14 $285,933.74000000

07/ene./2025 (D00010) F-1308 $0.00 $369.14 $286,302.88000000

07/ene./2025 (D00010) F-1309 $0.00 $369.14 $286,672.02000000

07/ene./2025 (D00010) F-1310 $0.00 $369.14 $287,041.16000000

07/ene./2025 (D00010) F-1311 $0.00 $369.14 $287,410.30000000

07/ene./2025 (D00010) F-1312 $0.00 $369.14 $287,779.44000000

07/ene./2025 (D00010) F-1313 $0.00 $217.14 $287,996.58000000

07/ene./2025 (D00010) F-1314 $0.00 $369.14 $288,365.72000000

07/ene./2025 (D00010) F-1315 $0.00 $369.14 $288,734.86000000

07/ene./2025 (D00010) F-1316 $0.00 $432.67 $289,167.53000000

07/ene./2025 (D00010) F-1317 $0.00 $466.30 $289,633.83000000

07/ene./2025 (D00010) F-1318 $0.00 $894.82 $290,528.65000000

07/ene./2025 (D00010) F-1319 $0.00 $369.14 $290,897.79000000

07/ene./2025 (D00010) F-1320 $0.00 $894.82 $291,792.61000000

07/ene./2025 (D00010) F-1321 $0.00 $894.82 $292,687.43000000

07/ene./2025 (D00010) F-1322 $0.00 $894.82 $293,582.25000000

07/ene./2025 (D00010) F1323 $0.00 $894.82 $294,477.07000000

07/ene./2025 (D00010) F-1324 $0.00 $894.82 $295,371.89000000
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07/ene./2025 (D00010) F-1325 $0.00 $369.14 $295,741.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1326 $0.00 $369.14 $296,110.17000000

07/ene./2025 (D00010) F-1327 $0.00 $369.14 $296,479.31000000

07/ene./2025 (D00010) F-1328 $0.00 $369.14 $296,848.45000000

07/ene./2025 (D00010) F-1329 $0.00 $474.23 $297,322.68000000

07/ene./2025 (D00010) F-1330 $0.00 $617.69 $297,940.37000000

07/ene./2025 (D00010) F-1331 $0.00 $369.14 $298,309.51000000

07/ene./2025 (D00010) F-1332 $0.00 $688.35 $298,997.86000000

07/ene./2025 (D00010) F-1333 $0.00 $217.14 $299,215.00000000

07/ene./2025 (D00010) F-1334 $0.00 $217.14 $299,432.14000000

07/ene./2025 (D00010) F-1336 $0.00 $369.14 $299,801.28000000

07/ene./2025 (D00010) F-1337 $0.00 $369.14 $300,170.42000000

07/ene./2025 (D00010) F-1338 $0.00 $369.14 $300,539.56000000

07/ene./2025 (D00010) F-1339 $0.00 $369.14 $300,908.70000000

07/ene./2025 (D00010) F-1340 $0.00 $369.14 $301,277.84000000

07/ene./2025 (D00010) F-1341 $0.00 $369.14 $301,646.98000000

07/ene./2025 (D00010) F-1342 $0.00 $217.14 $301,864.12000000

07/ene./2025 (D00010) F-1344 $0.00 $369.14 $302,233.26000000

07/ene./2025 (D00010) F-1345 $0.00 $369.14 $302,602.40000000

07/ene./2025 (D00010) F-1346 $0.00 $369.14 $302,971.54000000

07/ene./2025 (D00010) F-1347 $0.00 $369.14 $303,340.68000000

07/ene./2025 (D00010) F-1348 $0.00 $369.14 $303,709.82000000

07/ene./2025 (D00010) F-1349 $0.00 $369.14 $304,078.96000000

07/ene./2025 (D00010) F-1350 $0.00 $369.14 $304,448.10000000

07/ene./2025 (D00010) F-1351 $0.00 $895.85 $305,343.95000000

07/ene./2025 (D00010) F-1352 $0.00 $217.14 $305,561.09000000

07/ene./2025 (D00010) F-1354 $0.00 $217.14 $305,778.23000000

07/ene./2025 (D00010) F-1356 $0.00 $476.84 $306,255.07000000

07/ene./2025 (D00010) F-1357 $0.00 $369.14 $306,624.21000000

07/ene./2025 (D00010) F-1358 $0.00 $369.14 $306,993.35000000

07/ene./2025 (D00010) F-1359 $0.00 $369.14 $307,362.49000000

07/ene./2025 (D00010) F-1360 $0.00 $217.14 $307,579.63000000

07/ene./2025 (D00010) F-1361 $0.00 $369.14 $307,948.77000000

07/ene./2025 (D00010) F-1362 $0.00 $369.14 $308,317.91000000

07/ene./2025 (D00010) F-1363 $0.00 $369.14 $308,687.05000000

07/ene./2025 (D00010) F-1364 $0.00 $369.14 $309,056.19000000

07/ene./2025 (D00010) F-1365 $0.00 $369.14 $309,425.33000000

07/ene./2025 (D00010) F-1369 $0.00 $217.14 $309,642.47000000

07/ene./2025 (D00010) F-1370 $0.00 $369.14 $310,011.61000000

07/ene./2025 (D00010) F-1371 $0.00 $369.14 $310,380.75000000

07/ene./2025 (D00010) F-1373 $0.00 $217.14 $310,597.89000000

07/ene./2025 (D00010) F-1375 $0.00 $369.14 $310,967.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1378 $0.00 $1,290.00 $312,257.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1379 $0.00 $568.75 $312,825.78000000

07/ene./2025 (D00010) F-1380 $0.00 $369.14 $313,194.92000000

07/ene./2025 (D00010) F-1381 $0.00 $485.51 $313,680.43000000

07/ene./2025 (D00010) F-1382 $0.00 $369.14 $314,049.57000000

07/ene./2025 (D00010) F-1383 $0.00 $497.82 $314,547.39000000

07/ene./2025 (D00010) F-1384 $0.00 $217.14 $314,764.53000000

07/ene./2025 (D00010) F-1385 $0.00 $369.14 $315,133.67000000

07/ene./2025 (D00010) F-1386 $0.00 $217.14 $315,350.81000000

07/ene./2025 (D00010) F-1388 $0.00 $369.14 $315,719.95000000

07/ene./2025 (D00010) F-1389 $0.00 $217.14 $315,937.09000000

07/ene./2025 (D00010) F-1393 $0.00 $3,792.84 $319,729.93000000

07/ene./2025 (D00010) F-1394 $0.00 $3,792.84 $323,522.77000000

07/ene./2025 (D00010) F-1396 $0.00 $369.14 $323,891.91000000

07/ene./2025 (D00010) F-1397 $0.00 $516.75 $324,408.66000000

07/ene./2025 (D00010) F-1398 $0.00 $369.14 $324,777.80000000

07/ene./2025 (D00010) F-1399 $0.00 $842.07 $325,619.87000000
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07/ene./2025 (D00010) F-1401 $0.00 $369.14 $325,989.01000000

07/ene./2025 (D00010) F-1402 $0.00 $3,792.84 $329,781.85000000

07/ene./2025 (D00010) F-1404 $0.00 $369.14 $330,150.99000000

07/ene./2025 (D00010) F-1405 $0.00 $3,792.84 $333,943.83000000

07/ene./2025 (D00010) F-1406 $0.00 $369.14 $334,312.97000000

07/ene./2025 (D00010) F-1407 $0.00 $369.14 $334,682.11000000

07/ene./2025 (D00010) F-1408 $0.00 $505.24 $335,187.35000000

07/ene./2025 (D00010) F-1409 $0.00 $369.14 $335,556.49000000

07/ene./2025 (D00010) F-1410 $0.00 $369.14 $335,925.63000000

07/ene./2025 (D00010) F-1411 $0.00 $369.14 $336,294.77000000

07/ene./2025 (D00010) F-1412 $0.00 $369.14 $336,663.91000000

07/ene./2025 (D00010) F-1413 $0.00 $369.14 $337,033.05000000

07/ene./2025 (D00010) F-1414 $0.00 $369.14 $337,402.19000000

07/ene./2025 (D00010) F-1415 $0.00 $369.14 $337,771.33000000

07/ene./2025 (D00010) F-1416 $0.00 $369.14 $338,140.47000000

07/ene./2025 (D00010) F-1417 $0.00 $648.80 $338,789.27000000

07/ene./2025 (D00010) F-1418 $0.00 $369.14 $339,158.41000000

07/ene./2025 (D00010) F-1419 $0.00 $317.26 $339,475.67000000

07/ene./2025 (D00010) F-1420 $0.00 $369.14 $339,844.81000000

07/ene./2025 (D00010) F-1421 $0.00 $439.82 $340,284.63000000

07/ene./2025 (D00010) F-1428 $0.00 $3,792.84 $344,077.47000000

0.00132 73,610.06Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (D00012) F-1434 $0.00 $369.14 $344,446.61000000

08/ene./2025 (D00012) F-1438 $0.00 $1,500.65 $345,947.26000000

08/ene./2025 (D00012) F-1439 $0.00 $1,500.65 $347,447.91000000

08/ene./2025 (D00012) F-1440 $0.00 $254.51 $347,702.42000000

08/ene./2025 (D00012) F-1441 $0.00 $369.14 $348,071.56000000

08/ene./2025 (D00012) F-1442 $0.00 $557.11 $348,628.67000000

08/ene./2025 (D00012) F-1443 $0.00 $369.14 $348,997.81000000

08/ene./2025 (D00012) F-1444 $0.00 $369.14 $349,366.95000000

08/ene./2025 (D00012) F-1445 $0.00 $894.82 $350,261.77000000

08/ene./2025 (D00012) F-1446 $0.00 $369.14 $350,630.91000000

08/ene./2025 (D00012) F-1447 $0.00 $217.14 $350,848.05000000

08/ene./2025 (D00012) F-1448 $0.00 $369.14 $351,217.19000000

08/ene./2025 (D00012) F-1449 $0.00 $369.14 $351,586.33000000

08/ene./2025 (D00012) F-1452 $0.00 $369.14 $351,955.47000000

08/ene./2025 (D00012) F-1453 $0.00 $217.14 $352,172.61000000

08/ene./2025 (D00012) F-1454 $0.00 $369.14 $352,541.75000000

08/ene./2025 (D00012) F-1455 $0.00 $369.14 $352,910.89000000

08/ene./2025 (D00012) F-1457 $0.00 $439.96 $353,350.85000000

08/ene./2025 (D00012) F-1458 $0.00 $369.14 $353,719.99000000

08/ene./2025 (D00012) F-1460 $0.00 $217.14 $353,937.13000000

08/ene./2025 (D00012) F-1461 $0.00 $369.14 $354,306.27000000

08/ene./2025 (D00012) F-1463 $0.00 $369.14 $354,675.41000000

08/ene./2025 (D00012) F-1466 $0.00 $1,283.52 $355,958.93000000

08/ene./2025 (D00012) F-1467 $0.00 $1,500.65 $357,459.58000000

08/ene./2025 (D00012) F-1468 $0.00 $1,720.18 $359,179.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1469 $0.00 $1,500.65 $360,680.41000000

08/ene./2025 (D00012) F-1470 $0.00 $1,500.65 $362,181.06000000

08/ene./2025 (D00012) F-1471 $0.00 $1,536.35 $363,717.41000000

08/ene./2025 (D00012) F-1472 $0.00 $894.82 $364,612.23000000

08/ene./2025 (D00012) F-1473 $0.00 $369.14 $364,981.37000000

08/ene./2025 (D00012) F-1474 $0.00 $217.14 $365,198.51000000

08/ene./2025 (D00012) F-1475 $0.00 $894.82 $366,093.33000000

08/ene./2025 (D00012) F-1476 $0.00 $369.14 $366,462.47000000

08/ene./2025 (D00012) F-1479 $0.00 $217.14 $366,679.61000000
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08/ene./2025 (D00012) F-1480 $0.00 $369.14 $367,048.75000000

08/ene./2025 (D00012) F-1481 $0.00 $369.14 $367,417.89000000

08/ene./2025 (D00012) F-1482 $0.00 $217.14 $367,635.03000000

08/ene./2025 (D00012) F-1484 $0.00 $369.14 $368,004.17000000

08/ene./2025 (D00012) F-1485 $0.00 $217.14 $368,221.31000000

08/ene./2025 (D00012) F-1486 $0.00 $369.14 $368,590.45000000

08/ene./2025 (D00012) F-1487 $0.00 $369.14 $368,959.59000000

08/ene./2025 (D00012) F-1489 $0.00 $3,575.68 $372,535.27000000

08/ene./2025 (D00012) F-1491 $0.00 $1,150.54 $373,685.81000000

08/ene./2025 (D00012) F-1492 $0.00 $369.14 $374,054.95000000

08/ene./2025 (D00012) F-1493 $0.00 $369.14 $374,424.09000000

08/ene./2025 (D00012) F-1494 $0.00 $369.14 $374,793.23000000

08/ene./2025 (D00012) F-1495 $0.00 $369.14 $375,162.37000000

08/ene./2025 (D00012) F-1496 $0.00 $217.14 $375,379.51000000

08/ene./2025 (D00012) F-1497 $0.00 $217.14 $375,596.65000000

08/ene./2025 (D00012) F-1499 $0.00 $590.72 $376,187.37000000

08/ene./2025 (D00012) F-1500 $0.00 $369.14 $376,556.51000000

08/ene./2025 (D00012) F-1502 $0.00 $217.14 $376,773.65000000

08/ene./2025 (D00012) F-1505 $0.00 $369.14 $377,142.79000000

08/ene./2025 (D00012) F-1508 $0.00 $369.14 $377,511.93000000

08/ene./2025 (D00012) F-1509 $0.00 $369.14 $377,881.07000000

08/ene./2025 (D00012) F-1510 $0.00 $217.14 $378,098.21000000

08/ene./2025 (D00012) F-1511 $0.00 $602.63 $378,700.84000000

08/ene./2025 (D00012) F-1512 $0.00 $217.14 $378,917.98000000

08/ene./2025 (D00012) F-1513 $0.00 $369.14 $379,287.12000000

08/ene./2025 (D00012) F-1514 $0.00 $369.14 $379,656.26000000

08/ene./2025 (D00012) F-1516 $0.00 $1,500.65 $381,156.91000000

08/ene./2025 (D00012) F-1517 $0.00 $527.64 $381,684.55000000

08/ene./2025 (D00012) F-1518 $0.00 $369.14 $382,053.69000000

08/ene./2025 (D00012) F-1519 $0.00 $369.14 $382,422.83000000

08/ene./2025 (D00012) F-1520 $0.00 $369.14 $382,791.97000000

08/ene./2025 (D00012) F-1521 $0.00 $369.14 $383,161.11000000

08/ene./2025 (D00012) F-1522 $0.00 $369.14 $383,530.25000000

08/ene./2025 (D00012) F-1523 $0.00 $15,875.66 $399,405.91000000

08/ene./2025 (D00012) F-1525 $0.00 $502.17 $399,908.08000000

08/ene./2025 (D00012) F-1526 $0.00 $217.14 $400,125.22000000

08/ene./2025 (D00012) F-1527 $0.00 $369.14 $400,494.36000000

08/ene./2025 (D00012) F-1529 $0.00 $2,186.08 $402,680.44000000

08/ene./2025 (D00012) F-1530 $0.00 $2,186.08 $404,866.52000000

08/ene./2025 (D00012) F-1531 $0.00 $369.14 $405,235.66000000

08/ene./2025 (D00012) F-1532 $0.00 $369.14 $405,604.80000000

08/ene./2025 (D00012) F-1533 $0.00 $894.82 $406,499.62000000

08/ene./2025 (D00012) F-1534 $0.00 $7,609.04 $414,108.66000000

08/ene./2025 (D00012) F-1535 $0.00 $369.14 $414,477.80000000

08/ene./2025 (D00012) F-1538 $0.00 $369.14 $414,846.94000000

08/ene./2025 (D00012) F-1539 $0.00 $369.14 $415,216.08000000

08/ene./2025 (D00012) F-1540 $0.00 $369.14 $415,585.22000000

08/ene./2025 (D00012) F-1541 $0.00 $217.14 $415,802.36000000

08/ene./2025 (D00012) F-1543 $0.00 $369.14 $416,171.50000000

08/ene./2025 (D00012) F-1544 $0.00 $369.14 $416,540.64000000

08/ene./2025 (D00012) F-1545 $0.00 $369.14 $416,909.78000000

08/ene./2025 (D00012) F-1547 $0.00 $369.14 $417,278.92000000

08/ene./2025 (D00012) F-1549 $0.00 $386.67 $417,665.59000000

08/ene./2025 (D00012) F-1550 $0.00 $1,971.94 $419,637.53000000

08/ene./2025 (D00012) F-1552 $0.00 $369.14 $420,006.67000000

08/ene./2025 (D00012) F-1553 $0.00 $217.14 $420,223.81000000

08/ene./2025 (D00012) F-1554 $0.00 $491.05 $420,714.86000000

08/ene./2025 (D00012) F-1555 $0.00 $369.14 $421,084.00000000

08/ene./2025 (D00012) F-1556 $0.00 $369.14 $421,453.14000000
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08/ene./2025 (D00012) F-1557 $0.00 $369.14 $421,822.28000000

08/ene./2025 (D00012) F-1458 $0.00 $369.14 $422,191.42000000

08/ene./2025 (D00012) F-40439 $0.00 $369.14 $422,560.56000000

0.0096 78,483.09Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (D00013) F-1561 $0.00 $217.14 $422,777.70000000

09/ene./2025 (D00013) F-1562 $0.00 $217.14 $422,994.84000000

09/ene./2025 (D00013) F-1563 $0.00 $369.14 $423,363.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1564 $0.00 $369.14 $423,733.12000000

09/ene./2025 (D00013) F-1565 $0.00 $369.14 $424,102.26000000

09/ene./2025 (D00013) F-1566 $0.00 $369.14 $424,471.40000000

09/ene./2025 (D00013) F-1567 $0.00 $217.14 $424,688.54000000

09/ene./2025 (D00013) F-1568 $0.00 $369.14 $425,057.68000000

09/ene./2025 (D00013) F-1569 $0.00 $369.14 $425,426.82000000

09/ene./2025 (D00013) F-1570 $0.00 $369.14 $425,795.96000000

09/ene./2025 (D00013) F-1571 $0.00 $369.14 $426,165.10000000

09/ene./2025 (D00013) F-1573 $0.00 $850.00 $427,015.10000000

09/ene./2025 (D00013) F-1574 $0.00 $376.47 $427,391.57000000

09/ene./2025 (D00013) F-1575 $0.00 $369.14 $427,760.71000000

09/ene./2025 (D00013) F-1577 $0.00 $369.14 $428,129.85000000

09/ene./2025 (D00013) F-1580 $0.00 $369.14 $428,498.99000000

09/ene./2025 (D00013) F-1581 $0.00 $369.14 $428,868.13000000

09/ene./2025 (D00013) F-1582 $0.00 $894.82 $429,762.95000000

09/ene./2025 (D00013) F-1584 $0.00 $369.14 $430,132.09000000

09/ene./2025 (D00013) F-1585 $0.00 $369.14 $430,501.23000000

09/ene./2025 (D00013) F-1587 $0.00 $894.82 $431,396.05000000

09/ene./2025 (D00013) F-1588 $0.00 $369.14 $431,765.19000000

09/ene./2025 (D00013) F-1589 $0.00 $894.82 $432,660.01000000

09/ene./2025 (D00013) F-1590 $0.00 $894.82 $433,554.83000000

09/ene./2025 (D00013) F-1591 $0.00 $894.82 $434,449.65000000

09/ene./2025 (D00013) F-1592 $0.00 $369.14 $434,818.79000000

09/ene./2025 (D00013) F-1593 $0.00 $369.14 $435,187.93000000

09/ene./2025 (D00013) F-1594 $0.00 $1,188.87 $436,376.80000000

09/ene./2025 (D00013) F-1595 $0.00 $894.82 $437,271.62000000

09/ene./2025 (D00013) F-1596 $0.00 $894.82 $438,166.44000000

09/ene./2025 (D00013) F-1597 $0.00 $894.82 $439,061.26000000

09/ene./2025 (D00013) F-1598 $0.00 $369.14 $439,430.40000000

09/ene./2025 (D00013) F-1599 $0.00 $894.82 $440,325.22000000

09/ene./2025 (D00013) F-1600 $0.00 $369.14 $440,694.36000000

09/ene./2025 (D00013) F-1601 $0.00 $2,980.10 $443,674.46000000

09/ene./2025 (D00013) F-1602 $0.00 $369.14 $444,043.60000000

09/ene./2025 (D00013) F-1603 $0.00 $217.14 $444,260.74000000

09/ene./2025 (D00013) F-1604 $0.00 $369.14 $444,629.88000000

09/ene./2025 (D00013) F-1606 $0.00 $369.14 $444,999.02000000

09/ene./2025 (D00013) F-1607 $0.00 $894.80 $445,893.82000000

09/ene./2025 (D00013) F-1608 $0.00 $456.46 $446,350.28000000

09/ene./2025 (D00013) F-1609 $0.00 $2,186.08 $448,536.36000000

09/ene./2025 (D00013) F-1610 $0.00 $217.14 $448,753.50000000

09/ene./2025 (D00013) F-1611 $0.00 $369.14 $449,122.64000000

09/ene./2025 (D00013) F-1612 $0.00 $369.14 $449,491.78000000

09/ene./2025 (D00013) F-1615 $0.00 $369.14 $449,860.92000000

09/ene./2025 (D00013) F-1616 $0.00 $369.14 $450,230.06000000

09/ene./2025 (D00013) F-1617 $0.00 $369.14 $450,599.20000000

09/ene./2025 (D00013) F-1618 $0.00 $369.14 $450,968.34000000

09/ene./2025 (D00013) F-1619 $0.00 $369.14 $451,337.48000000

09/ene./2025 (D00013) F-1620 $0.00 $597.14 $451,934.62000000

09/ene./2025 (D00013) F-1621 $0.00 $369.14 $452,303.76000000
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09/ene./2025 (D00013) F-1622 $0.00 $369.14 $452,672.90000000

09/ene./2025 (D00013) F-1623 $0.00 $217.14 $452,890.04000000

09/ene./2025 (D00013) F-1624 $0.00 $369.14 $453,259.18000000

09/ene./2025 (D00013) F-1626 $0.00 $369.14 $453,628.32000000

09/ene./2025 (D00013) F-1627 $0.00 $369.14 $453,997.46000000

09/ene./2025 (D00013) F-1628 $0.00 $369.14 $454,366.60000000

09/ene./2025 (D00013) F-1629 $0.00 $217.14 $454,583.74000000

09/ene./2025 (D00013) F-1630 $0.00 $844.36 $455,428.10000000

09/ene./2025 (D00013) F-1632 $0.00 $369.14 $455,797.24000000

09/ene./2025 (D00013) F-1633 $0.00 $369.14 $456,166.38000000

09/ene./2025 (D00013) F-1634 $0.00 $214.14 $456,380.52000000

09/ene./2025 (D00013) F-1635 $0.00 $369.14 $456,749.66000000

09/ene./2025 (D00013) F-1638 $0.00 $369.14 $457,118.80000000

09/ene./2025 (D00013) F-1639 $0.00 $369.14 $457,487.94000000

09/ene./2025 (D00013) F-1642 $0.00 $369.14 $457,857.08000000

09/ene./2025 (D00013) F-1643 $0.00 $385.68 $458,242.76000000

09/ene./2025 (D00013) F-1644 $0.00 $369.14 $458,611.90000000

09/ene./2025 (D00013) F-1645 $0.00 $369.14 $458,981.04000000

09/ene./2025 (D00013) F-1646 $0.00 $369.14 $459,350.18000000

09/ene./2025 (D00013) F-1647 $0.00 $369.14 $459,719.32000000

09/ene./2025 (D00013) F-1648 $0.00 $369.14 $460,088.46000000

09/ene./2025 (D00013) F1649 $0.00 $369.14 $460,457.60000000

09/ene./2025 (D00013) F-1650 $0.00 $369.14 $460,826.74000000

09/ene./2025 (D00013) F-1652 $0.00 $526.00 $461,352.74000000

09/ene./2025 (D00013) F-1653 $0.00 $369.14 $461,721.88000000

09/ene./2025 (D00013) F-1655 $0.00 $677.68 $462,399.56000000

09/ene./2025 (D00013) F-1657 $0.00 $1,500.65 $463,900.21000000

09/ene./2025 (D00013) F-1658 $0.00 $217.14 $464,117.35000000

09/ene./2025 (D00013) F-1659 $0.00 $369.14 $464,486.49000000

09/ene./2025 (D00013) F-1660 $0.00 $369.14 $464,855.63000000

09/ene./2025 (D00013) F-1661 $0.00 $217.14 $465,072.77000000

09/ene./2025 (D00013) F-1662 $0.00 $3,792.84 $468,865.61000000

09/ene./2025 (D00013) F-1663 $0.00 $388.27 $469,253.88000000

09/ene./2025 (D00013) F-1664 $0.00 $369.14 $469,623.02000000

09/ene./2025 (D00013) F-1665 $0.00 $369.14 $469,992.16000000

09/ene./2025 (D00013) F-1666 $0.00 $369.14 $470,361.30000000

09/ene./2025 (D00013) F-1670 $0.00 $496.53 $470,857.83000000

09/ene./2025 (D00013) F-1672 $0.00 $369.14 $471,226.97000000

09/ene./2025 (D00013) F-1674 $0.00 $3,624.80 $474,851.77000000

09/ene./2025 (D00013) F-1675 $0.00 $2,607.71 $477,459.48000000

09/ene./2025 (D00013) F-1676 $0.00 $217.17 $477,676.65000000

0.0093 55,116.09Subtotal09/ene./2025

10/ene./2025 (D00014) F-1682 $0.00 $369.14 $478,045.79000000

10/ene./2025 (D00014) F-1683 $0.00 $369.14 $478,414.93000000

10/ene./2025 (D00014) F-1684 $0.00 $369.14 $478,784.07000000

10/ene./2025 (D00014) F-1685 $0.00 $217.17 $479,001.24000000

10/ene./2025 (D00014) F-1686 $0.00 $369.14 $479,370.38000000

10/ene./2025 (D00014) F1688 $0.00 $217.17 $479,587.55000000

10/ene./2025 (D00014) F-1689 $0.00 $369.14 $479,956.69000000

10/ene./2025 (D00014) F-1690 $0.00 $369.14 $480,325.83000000

10/ene./2025 (D00014) F-1691 $0.00 $369.14 $480,694.97000000

10/ene./2025 (D00014) F-1692 $0.00 $369.14 $481,064.11000000

10/ene./2025 (D00014) F-1693 $0.00 $369.14 $481,433.25000000

10/ene./2025 (D00014) F-1694 $0.00 $369.14 $481,802.39000000

10/ene./2025 (D00014) F-1695 $0.00 $369.14 $482,171.53000000

10/ene./2025 (D00014) F-1696 $0.00 $369.14 $482,540.67000000
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10/ene./2025 (D00014) F-1697 $0.00 $369.14 $482,909.81000000

10/ene./2025 (D00014) F-1698 $0.00 $369.14 $483,278.95000000

10/ene./2025 (D00014) F-1699 $0.00 $369.14 $483,648.09000000

10/ene./2025 (D00014) F-1700 $0.00 $369.14 $484,017.23000000

10/ene./2025 (D00014) F-1701 $0.00 $894.92 $484,912.15000000

10/ene./2025 (D00014) F-1702 $0.00 $894.92 $485,807.07000000

10/ene./2025 (D00014) F-1703 $0.00 $369.14 $486,176.21000000

10/ene./2025 (D00014) F-1704 $0.00 $369.14 $486,545.35000000

10/ene./2025 (D00014) F-1705 $0.00 $369.14 $486,914.49000000

10/ene./2025 (D00014) F-1706 $0.00 $369.14 $487,283.63000000

10/ene./2025 (D00014) F-1707 $0.00 $369.14 $487,652.77000000

10/ene./2025 (D00014) F-1709 $0.00 $369.14 $488,021.91000000

10/ene./2025 (D00014) F-1710 $0.00 $369.14 $488,391.05000000

10/ene./2025 (D00014) F-1711 $0.00 $369.14 $488,760.19000000

10/ene./2025 (D00014) F-1712 $0.00 $369.14 $489,129.33000000

10/ene./2025 (D00014) F-1713 $0.00 $369.14 $489,498.47000000

10/ene./2025 (D00014) F-1714 $0.00 $894.92 $490,393.39000000

10/ene./2025 (D00014) F-1715 $0.00 $894.92 $491,288.31000000

10/ene./2025 (D00014) F-1716 $0.00 $894.92 $492,183.23000000

10/ene./2025 (D00014) F-1717 $0.00 $894.92 $493,078.15000000

10/ene./2025 (D00014) F-1718 $0.00 $369.14 $493,447.29000000

10/ene./2025 (D00014) F-1719 $0.00 $1,620.53 $495,067.82000000

10/ene./2025 (D00014) F-1720 $0.00 $217.17 $495,284.99000000

10/ene./2025 (D00014) F-1721 $0.00 $369.14 $495,654.13000000

10/ene./2025 (D00014) F-1722 $0.00 $369.14 $496,023.27000000

10/ene./2025 (D00014) F-1723 $0.00 $513.06 $496,536.33000000

10/ene./2025 (D00014) F-1724 $0.00 $525.69 $497,062.02000000

10/ene./2025 (D00014) F-1726 $0.00 $217.14 $497,279.16000000

10/ene./2025 (D00014) F-1728 $0.00 $369.14 $497,648.30000000

10/ene./2025 (D00014) F-1730 $0.00 $894.92 $498,543.22000000

10/ene./2025 (D00014) F-1731 $0.00 $894.92 $499,438.14000000

10/ene./2025 (D00014) F-1732 $0.00 $894.92 $500,333.06000000

10/ene./2025 (D00014) F-1733 $0.00 $369.14 $500,702.20000000

10/ene./2025 (D00014) F-1734 $0.00 $369.14 $501,071.34000000

10/ene./2025 (D00014) F-1735 $0.00 $369.14 $501,440.48000000

10/ene./2025 (D00014) F-1736 $0.00 $369.14 $501,809.62000000

10/ene./2025 (D00014) F-1737 $0.00 $369.14 $502,178.76000000

10/ene./2025 (D00014) F-1743 $0.00 $369.14 $502,547.90000000

10/ene./2025 (D00014) F-1744 $0.00 $2,204.72 $504,752.62000000

10/ene./2025 (D00014) F-1745 $0.00 $693.71 $505,446.33000000

10/ene./2025 (D00014) F-1746 $0.00 $217.14 $505,663.47000000

10/ene./2025 (D00014) F-1747 $0.00 $474.40 $506,137.87000000

10/ene./2025 (D00014) F-1748 $0.00 $369.14 $506,507.01000000

10/ene./2025 (D00014) F-1749 $0.00 $217.14 $506,724.15000000

10/ene./2025 (D00014) F-1750 $0.00 $369.14 $507,093.29000000

10/ene./2025 (D00014) F-1751 $0.00 $369.14 $507,462.43000000

10/ene./2025 (D00014) F-1753 $0.00 $637.50 $508,099.93000000

10/ene./2025 (D00014) F-1754 $0.00 $369.14 $508,469.07000000

10/ene./2025 (D00014) F-1755 $0.00 $369.14 $508,838.21000000

10/ene./2025 (D00014) F-1756 $0.00 $1,500.65 $510,338.86000000

10/ene./2025 (D00014) F-1757 $0.00 $617.64 $510,956.50000000

10/ene./2025 (D00014) F-1758 $0.00 $369.14 $511,325.64000000

10/ene./2025 (D00014) F-1759 $0.00 $369.14 $511,694.78000000

10/ene./2025 (D00014) F-1760 $0.00 $369.14 $512,063.92000000

10/ene./2025 (D00014) F-1761 $0.00 $369.14 $512,433.06000000

10/ene./2025 (D00014) F-1762 $0.00 $369.14 $512,802.20000000

10/ene./2025 (D00014) F-1764 $0.00 $369.14 $513,171.34000000

10/ene./2025 (D00014) F-1765 $0.00 $369.14 $513,540.48000000

10/ene./2025 (D00014) F-1766 $0.00 $217.14 $513,757.62000000
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10/ene./2025 (D00014) F-1768 $0.00 $369.14 $514,126.76000000

10/ene./2025 (D00014) F-1769 $0.00 $369.14 $514,495.90000000

10/ene./2025 (D00014) F-1770 $0.00 $671.85 $515,167.75000000

10/ene./2025 (D00014) F-1774 $0.00 $369.14 $515,536.89000000

10/ene./2025 (D00014) F-1776 $0.00 $369.14 $515,906.03000000

10/ene./2025 (D00014) F-1777 $0.00 $849.43 $516,755.46000000

10/ene./2025 (D00014) F-1778 $0.00 $369.13 $517,124.59000000

10/ene./2025 (D00014) F-1779 $0.00 $397.29 $517,521.88000000

10/ene./2025 (D00014) F1780 $0.00 $217.14 $517,739.02000000

10/ene./2025 (D00014) F-1781 $0.00 $369.14 $518,108.16000000

10/ene./2025 (D00014) F-1782 $0.00 $626.36 $518,734.52000000

10/ene./2025 (D00014) F-1783 $0.00 $369.14 $519,103.66000000

10/ene./2025 (D00014) F-1784 $0.00 $369.14 $519,472.80000000

10/ene./2025 (D00014) F-1786 $0.00 $369.13 $519,841.93000000

10/ene./2025 (D00014) F-1787 $0.00 $369.13 $520,211.06000000

10/ene./2025 (D00014) F-1790 $0.00 $1,447.84 $521,658.90000000

10/ene./2025 (D00014) F-1793 $0.00 $1,765.07 $523,423.97000000

10/ene./2025 (D00014) F-1794 $0.00 $651.04 $524,075.01000000

10/ene./2025 (D00014) F-1795 $0.00 $689.25 $524,764.26000000

10/ene./2025 (D00014) F-1796 $0.00 $369.14 $525,133.40000000

10/ene./2025 (D00014) F-1797 $0.00 $487.96 $525,621.36000000

10/ene./2025 (D00014) F-1798 $0.00 $369.14 $525,990.50000000

10/ene./2025 (D00014) F-1799 $0.00 $1,868.66 $527,859.16000000

10/ene./2025 (D00014) F-1800 $0.00 $217.14 $528,076.30000000

10/ene./2025 (D00014) F-1801 $0.00 $217.14 $528,293.44000000

10/ene./2025 (D00014) F-1802 $0.00 $369.14 $528,662.58000000

10/ene./2025 (D00014) F-1803 $0.00 $217.14 $528,879.72000000

10/ene./2025 (D00014) F-1804 $0.00 $369.14 $529,248.86000000

10/ene./2025 (D00014) F-1805 $0.00 $369.14 $529,618.00000000

10/ene./2025 (D00014) F-1806 $0.00 $369.14 $529,987.14000000

10/ene./2025 (D00014) F-1808 $0.00 $369.14 $530,356.28000000

10/ene./2025 (D00014) F-1810 $0.00 $369.14 $530,725.42000000

10/ene./2025 (D00014) F-1811 $0.00 $369.14 $531,094.56000000

10/ene./2025 (D00014) F-1812 $0.00 $217.14 $531,311.70000000

10/ene./2025 (D00014) F-1813 $0.00 $369.14 $531,680.84000000

10/ene./2025 (D00014) F-1814 $0.00 $369.14 $532,049.98000000

10/ene./2025 (D00014) F-1815 $0.00 $217.14 $532,267.12000000

10/ene./2025 (D00014) F-1817 $0.00 $822.79 $533,089.91000000

10/ene./2025 (D00014) F-1818 $0.00 $513.18 $533,603.09000000

10/ene./2025 (D00014) F-1819 $0.00 $369.14 $533,972.23000000

10/ene./2025 (D00014) F1820 $0.00 $369.14 $534,341.37000000

10/ene./2025 (D00014) F-1822 $0.00 $217.14 $534,558.51000000

10/ene./2025 (D00014) F-1831 $0.00 $369.14 $534,927.65000000

10/ene./2025 (D00014) F-1832 $0.00 $369.14 $535,296.79000000

10/ene./2025 (D00014) F-1833 $0.00 $369.14 $535,665.93000000

10/ene./2025 (D00014) F-1834 $0.00 $369.14 $536,035.07000000

0.00119 58,358.42Subtotal10/ene./2025

11/ene./2025 (D00016) F-497 $0.00 $369.14 $536,404.21000000

11/ene./2025 (D00016) F-498 $0.00 $369.14 $536,773.35000000

11/ene./2025 (D00016) F-499 $0.00 $217.14 $536,990.49000000

11/ene./2025 (D00016) F-500 $0.00 $369.14 $537,359.63000000

11/ene./2025 (D00016) F-501 $0.00 $369.14 $537,728.77000000

11/ene./2025 (D00016) F-502 $0.00 $369.14 $538,097.91000000

11/ene./2025 (D00016) F-506 $0.00 $369.14 $538,467.05000000

11/ene./2025 (D00016) F-507 $0.00 $369.14 $538,836.19000000

11/ene./2025 (D00017) F-1843 $0.00 $369.14 $539,205.33000000
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11/ene./2025 (D00017) F-1845 $0.00 $369.14 $539,574.47000000

11/ene./2025 (D00017) F-1847 $0.00 $369.14 $539,943.61000000

11/ene./2025 (D00017) F-1848 $0.00 $369.14 $540,312.75000000

11/ene./2025 (D00017) F-1850 $0.00 $369.14 $540,681.89000000

11/ene./2025 (D00017) F-1854 $0.00 $369.14 $541,051.03000000

11/ene./2025 (D00017) F-1856 $0.00 $482.92 $541,533.95000000

11/ene./2025 (D00017) F-1857 $0.00 $217.14 $541,751.09000000

11/ene./2025 (D00017) F-1858 $0.00 $369.14 $542,120.23000000

11/ene./2025 (D00017) F-1859 $0.00 $6,862.34 $548,982.57000000

11/ene./2025 (D00017) F-1860 $0.00 $369.14 $549,351.71000000

11/ene./2025 (D00017) F-1861 $0.00 $24,766.00 $574,117.71000000

11/ene./2025 (D00017) F-1862 $0.00 $369.14 $574,486.85000000

11/ene./2025 (D00017) F-1863 $0.00 $369.14 $574,855.99000000

11/ene./2025 (D00017) F-1864 $0.00 $217.14 $575,073.13000000

11/ene./2025 (D00017) F-1865 $0.00 $369.14 $575,442.27000000

11/ene./2025 (D00017) F-1866 $0.00 $369.14 $575,811.41000000

11/ene./2025 (D00017) F-1867 $0.00 $369.14 $576,180.55000000

11/ene./2025 (D00017) F-1868 $0.00 $369.14 $576,549.69000000

11/ene./2025 (D00017) F-1869 $0.00 $894.82 $577,444.51000000

11/ene./2025 (D00017) F-1871 $0.00 $217.14 $577,661.65000000

11/ene./2025 (D00017) F-1872 $0.00 $891.95 $578,553.60000000

11/ene./2025 (D00017) F-1873 $0.00 $217.14 $578,770.74000000

11/ene./2025 (D00017) F-1874 $0.00 $13,830.09 $592,600.83000000

11/ene./2025 (D00017) F-1875 $0.00 $40,629.18 $633,230.01000000

0.0033 97,194.94Subtotal11/ene./2025

12/ene./2025 (D00018) F-1877 $0.00 $369.14 $633,599.15000000

12/ene./2025 (D00018) F-1879 $0.00 $369.14 $633,968.29000000

12/ene./2025 (D00018) F-1880 $0.00 $3,792.84 $637,761.13000000

12/ene./2025 (D00018) F-1883 $0.00 $596.50 $638,357.63000000

12/ene./2025 (D00018) F-1884 $0.00 $217.14 $638,574.77000000

12/ene./2025 (D00018) F-1886 $0.00 $369.14 $638,943.91000000

12/ene./2025 (D00018) F-1887 $0.00 $369.14 $639,313.05000000

12/ene./2025 (D00019) F-510 $0.00 $369.14 $639,682.19000000

12/ene./2025 (D00019) F-511 $0.00 $369.14 $640,051.33000000

12/ene./2025 (D00019) F-512 $0.00 $369.14 $640,420.47000000

12/ene./2025 (D00019) F-513 $0.00 $369.14 $640,789.61000000

12/ene./2025 (D00019) F-514 $0.00 $602.45 $641,392.06000000

12/ene./2025 (D00019) F-515 $0.00 $525.68 $641,917.74000000

12/ene./2025 (D00019) F-516 $0.00 $525.68 $642,443.42000000

12/ene./2025 (D00019) F-517 $0.00 $369.14 $642,812.56000000

12/ene./2025 (D00019) F-518 $0.00 $369.14 $643,181.70000000

12/ene./2025 (D00019) F-520 $0.00 $1,500.65 $644,682.35000000

0.0017 11,452.34Subtotal12/ene./2025

13/ene./2025 (D00020) F-523 $0.00 $369.14 $645,051.49000000

13/ene./2025 (D00020) F-524 $0.00 $369.14 $645,420.63000000

13/ene./2025 (D00020) F-526 $0.00 $217.00 $645,637.63000000

13/ene./2025 (D00020) F-527 $0.00 $508.54 $646,146.17000000

13/ene./2025 (D00020) F-530 $0.00 $369.14 $646,515.31000000

13/ene./2025 (D00020) F-532 $0.00 $463.22 $646,978.53000000

13/ene./2025 (D00020) F-533 $0.00 $369.14 $647,347.67000000

13/ene./2025 (D00020) F-534 $0.00 $1,204.00 $648,551.67000000

13/ene./2025 (D00020) F-536 $0.00 $369.14 $648,920.81000000
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13/ene./2025 (D00020) F-537 $0.00 $369.14 $649,289.95000000

13/ene./2025 (D00020) F-538 $0.00 $369.14 $649,659.09000000

13/ene./2025 (D00020) F-539 $0.00 $369.14 $650,028.23000000

13/ene./2025 (D00020) F-542 $0.00 $366.14 $650,394.37000000

13/ene./2025 (D00020) F-543 $0.00 $367.14 $650,761.51000000

13/ene./2025 (D00020) F-544 $0.00 $368.14 $651,129.65000000

13/ene./2025 (D00020) F-545 $0.00 $369.14 $651,498.79000000

13/ene./2025 (D00020) F-546 $0.00 $3,792.84 $655,291.63000000

13/ene./2025 (D00020) F-547 $0.00 $3,793.84 $659,085.47000000

13/ene./2025 (D00020) F-548 $0.00 $652.60 $659,738.07000000

13/ene./2025 (D00020) F-549 $0.00 $369.14 $660,107.21000000

13/ene./2025 (D00020) F-550 $0.00 $3,792.84 $663,900.05000000

13/ene./2025 (D00020) F-551 $0.00 $369.14 $664,269.19000000

13/ene./2025 (D00020) F-552 $0.00 $356.73 $664,625.92000000

13/ene./2025 (D00020) F-554 $0.00 $891.65 $665,517.57000000

13/ene./2025 (D00020) F-555 $0.00 $369.14 $665,886.71000000

13/ene./2025 (D00020) F-560 $0.00 $369.14 $666,255.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-561 $0.00 $369.00 $666,624.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-562 $0.00 $369.00 $666,993.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-563 $0.00 $369.00 $667,362.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-564 $0.00 $369.00 $667,731.85000000

13/ene./2025 (D00020) F565 $0.00 $369.00 $668,100.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-566 $0.00 $217.00 $668,317.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-568 $0.00 $369.00 $668,686.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-569 $0.00 $369.00 $669,055.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-570 $0.00 $369.00 $669,424.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-571 $0.00 $369.00 $669,793.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-572 $0.00 $2,214.74 $672,008.59000000

13/ene./2025 (D00020) F-573 $0.00 $217.00 $672,225.59000000

13/ene./2025 (D00020) F-574 $0.00 $369.14 $672,594.73000000

13/ene./2025 (D00020) F-575 $0.00 $2,146.80 $674,741.53000000

13/ene./2025 (D00020) F-576 $0.00 $369.14 $675,110.67000000

13/ene./2025 (D00020) F-577 $0.00 $369.14 $675,479.81000000

13/ene./2025 (D00020) F-578 $0.00 $369.14 $675,848.95000000

13/ene./2025 (D00020) F-579 $0.00 $429.04 $676,277.99000000

13/ene./2025 (D00020) F-580 $0.00 $369.14 $676,647.13000000

13/ene./2025 (D00020) F-582 $0.00 $369.14 $677,016.27000000

13/ene./2025 (D00020) F-585 $0.00 $217.14 $677,233.41000000

13/ene./2025 (D00020) F-586 $0.00 $369.14 $677,602.55000000

13/ene./2025 (D00020) F-587 $0.00 $269.07 $677,871.62000000

13/ene./2025 (D00020) F-588 $0.00 $369.14 $678,240.76000000

13/ene./2025 (D00020) F-589 $0.00 $369.14 $678,609.90000000

13/ene./2025 (D00020) F-590 $0.00 $369.14 $678,979.04000000

13/ene./2025 (D00020) F-593 $0.00 $894.82 $679,873.86000000

13/ene./2025 (D00020) F-595 $0.00 $369.14 $680,243.00000000

13/ene./2025 (D00020) F-596 $0.00 $369.14 $680,612.14000000

13/ene./2025 (D00020) F-600 $0.00 $369.14 $680,981.28000000

13/ene./2025 (D00020) F-601 $0.00 $369.14 $681,350.42000000

13/ene./2025 (D00021) F-1892 $0.00 $217.14 $681,567.56000000

13/ene./2025 (D00021) F1893 $0.00 $369.14 $681,936.70000000

13/ene./2025 (D00021) F-1895 $0.00 $369.14 $682,305.84000000

13/ene./2025 (D00021) F-1896 $0.00 $369.14 $682,674.98000000

13/ene./2025 (D00021) F-1897 $0.00 $369.40 $683,044.38000000

13/ene./2025 (D00021) F-1898 $0.00 $369.14 $683,413.52000000

13/ene./2025 (D00021) F-1899 $0.00 $441.95 $683,855.47000000

13/ene./2025 (D00021) F-1901 $0.00 $217.14 $684,072.61000000

13/ene./2025 (D00021) F-1903 $0.00 $369.40 $684,442.01000000

13/ene./2025 (D00021) F-1904 $0.00 $217.14 $684,659.15000000

13/ene./2025 (D00021) F-1905 $0.00 $369.40 $685,028.55000000
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13/ene./2025 (D00021) F-1907 $0.00 $436.54 $685,465.09000000

13/ene./2025 (D00021) F-1908 $0.00 $389.07 $685,854.16000000

13/ene./2025 (D00021) F-1909 $0.00 $397.02 $686,251.18000000

13/ene./2025 (D00021) F-1910 $0.00 $361.85 $686,613.03000000

13/ene./2025 (D00021) F-1911 $0.00 $2,636.32 $689,249.35000000

13/ene./2025 (D00021) F-1912 $0.00 $369.14 $689,618.49000000

13/ene./2025 (D00021) F-1913 $0.00 $369.14 $689,987.63000000

13/ene./2025 (D00021) F-1914 $0.00 $639.05 $690,626.68000000

13/ene./2025 (D00021) F-1915 $0.00 $409.19 $691,035.87000000

13/ene./2025 (D00021) F-1917 $0.00 $369.15 $691,405.02000000

13/ene./2025 (D00021) F-1919 $0.00 $422.30 $691,827.32000000

13/ene./2025 (D00021) F-1921 $0.00 $217.14 $692,044.46000000

13/ene./2025 (D00021) F-1923 $0.00 $369.14 $692,413.60000000

13/ene./2025 (D00021) F-1924 $0.00 $369.14 $692,782.74000000

13/ene./2025 (D00021) F-1925 $0.00 $369.14 $693,151.88000000

13/ene./2025 (D00021) F-1926 $0.00 $369.14 $693,521.02000000

13/ene./2025 (D00021) F-1927 $0.00 $369.14 $693,890.16000000

13/ene./2025 (D00021) F-1929 $0.00 $894.85 $694,785.01000000

13/ene./2025 (D00021) F-1930 $0.00 $894.85 $695,679.86000000

13/ene./2025 (D00021) F-1931 $0.00 $894.85 $696,574.71000000

13/ene./2025 (D00021) F-1932 $0.00 $894.85 $697,469.56000000

13/ene./2025 (D00021) F-1933 $0.00 $894.85 $698,364.41000000

13/ene./2025 (D00021) F-1934 $0.00 $894.85 $699,259.26000000

13/ene./2025 (D00021) F-1935 $0.00 $894.85 $700,154.11000000

13/ene./2025 (D00021) F-1936 $0.00 $894.85 $701,048.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1937 $0.00 $894.85 $701,943.81000000

13/ene./2025 (D00021) F-1938 $0.00 $451.11 $702,394.92000000

13/ene./2025 (D00021) F-1940 $0.00 $894.85 $703,289.77000000

13/ene./2025 (D00021) F-1941 $0.00 $369.15 $703,658.92000000

13/ene./2025 (D00021) F-1943 $0.00 $369.14 $704,028.06000000

13/ene./2025 (D00021) F-1945 $0.00 $369.15 $704,397.21000000

13/ene./2025 (D00021) F-1946 $0.00 $369.15 $704,766.36000000

13/ene./2025 (D00021) F-1949 $0.00 $217.14 $704,983.50000000

13/ene./2025 (D00021) F-1950 $0.00 $369.14 $705,352.64000000

13/ene./2025 (D00021) F-1953 $0.00 $369.14 $705,721.78000000

13/ene./2025 (D00021) F1955 $0.00 $369.14 $706,090.92000000

13/ene./2025 (D00021) F-1957 $0.00 $369.14 $706,460.06000000

13/ene./2025 (D00021) F-1958 $0.00 $369.14 $706,829.20000000

13/ene./2025 (D00021) F-1959 $0.00 $585.21 $707,414.41000000

13/ene./2025 (D00021) F-1961 $0.00 $677.68 $708,092.09000000

13/ene./2025 (D00021) F1963 $0.00 $725.23 $708,817.32000000

13/ene./2025 (D00021) F-1964 $0.00 $369.15 $709,186.47000000

13/ene./2025 (D00021) F-1965 $0.00 $369.15 $709,555.62000000

13/ene./2025 (D00021) F-1966 $0.00 $369.15 $709,924.77000000

13/ene./2025 (D00021) F-1967 $0.00 $369.15 $710,293.92000000

13/ene./2025 (D00021) F-1968 $0.00 $369.15 $710,663.07000000

13/ene./2025 (D00021) F-1969 $0.00 $369.15 $711,032.22000000

13/ene./2025 (D00021) F-1970 $0.00 $369.15 $711,401.37000000

13/ene./2025 (D00021) F-1971 $0.00 $369.15 $711,770.52000000

13/ene./2025 (D00021) F-1972 $0.00 $369.15 $712,139.67000000

13/ene./2025 (D00021) F-1973 $0.00 $369.15 $712,508.82000000

13/ene./2025 (D00021) F-1974 $0.00 $369.15 $712,877.97000000

13/ene./2025 (D00021) F-1975 $0.00 $369.15 $713,247.12000000

13/ene./2025 (D00021) F-1976 $0.00 $369.15 $713,616.27000000

13/ene./2025 (D00021) F-1977 $0.00 $369.15 $713,985.42000000

13/ene./2025 (D00021) F-1978 $0.00 $369.15 $714,354.57000000

13/ene./2025 (D00021) F-1980 $0.00 $369.14 $714,723.71000000

13/ene./2025 (D00021) F-1981 $0.00 $894.82 $715,618.53000000

13/ene./2025 (D00021) F-1982 $0.00 $894.82 $716,513.35000000
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13/ene./2025 (D00021) F-1984 $0.00 $824.45 $717,337.80000000

13/ene./2025 (D00021) F-1985 $0.00 $369.14 $717,706.94000000

13/ene./2025 (D00021) F-1987 $0.00 $369.14 $718,076.08000000

13/ene./2025 (D00021) F-1988 $0.00 $369.14 $718,445.22000000

13/ene./2025 (D00021) F-1989 $0.00 $369.14 $718,814.36000000

13/ene./2025 (D00021) F-1990 $0.00 $369.14 $719,183.50000000

13/ene./2025 (D00021) F-1991 $0.00 $369.14 $719,552.64000000

13/ene./2025 (D00021) F-1992 $0.00 $369.14 $719,921.78000000

13/ene./2025 (D00021) F-1995 $0.00 $2,614.21 $722,535.99000000

13/ene./2025 (D00021) F-1996 $0.00 $2,652.40 $725,188.39000000

13/ene./2025 (D00021) F-1999 $0.00 $14,586.00 $739,774.39000000

0.00138 95,092.04Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (D00022) F-2003 $0.00 $624.00 $740,398.39000000

14/ene./2025 (D00022) F-2004 $0.00 $382.50 $740,780.89000000

14/ene./2025 (D00022) F-2005 $0.00 $369.14 $741,150.03000000

14/ene./2025 (D00022) F-2006 $0.00 $369.14 $741,519.17000000

14/ene./2025 (D00022) F-2007 $0.00 $369.14 $741,888.31000000

14/ene./2025 (D00022) F-2008 $0.00 $369.14 $742,257.45000000

14/ene./2025 (D00022) F-2009 $0.00 $1,283.50 $743,540.95000000

14/ene./2025 (D00022) F-2012 $0.00 $369.14 $743,910.09000000

14/ene./2025 (D00022) F-2016 $0.00 $1,304.73 $745,214.82000000

14/ene./2025 (D00022) F-2017 $0.00 $434.43 $745,649.25000000

14/ene./2025 (D00022) F-2018 $0.00 $369.15 $746,018.40000000

14/ene./2025 (D00022) F-2019 $0.00 $623.36 $746,641.76000000

14/ene./2025 (D00022) F-2020 $0.00 $369.14 $747,010.90000000

14/ene./2025 (D00022) F-2021 $0.00 $369.14 $747,380.04000000

14/ene./2025 (D00022) F-2022 $0.00 $369.14 $747,749.18000000

14/ene./2025 (D00022) F-2023 $0.00 $369.14 $748,118.32000000

14/ene./2025 (D00022) F-2024 $0.00 $369.14 $748,487.46000000

14/ene./2025 (D00022) F-2025 $0.00 $217.14 $748,704.60000000

14/ene./2025 (D00022) F-2026 $0.00 $369.15 $749,073.75000000

14/ene./2025 (D00022) F-2027 $0.00 $217.14 $749,290.89000000

14/ene./2025 (D00022) F-2028 $0.00 $369.15 $749,660.04000000

14/ene./2025 (D00022) F-2029 $0.00 $765.00 $750,425.04000000

14/ene./2025 (D00022) F-2030 $0.00 $794.32 $751,219.36000000

14/ene./2025 (D00022) F-2031 $0.00 $369.15 $751,588.51000000

14/ene./2025 (D00022) F-2032 $0.00 $369.15 $751,957.66000000

14/ene./2025 (D00022) F-2033 $0.00 $369.15 $752,326.81000000

14/ene./2025 (D00022) F-2034 $0.00 $369.15 $752,695.96000000

14/ene./2025 (D00022) F-2035 $0.00 $369.15 $753,065.11000000

14/ene./2025 (D00022) F-2036 $0.00 $369.15 $753,434.26000000

14/ene./2025 (D00022) F-2037 $0.00 $369.15 $753,803.41000000

14/ene./2025 (D00022) F-2038 $0.00 $387.42 $754,190.83000000

14/ene./2025 (D00022) F-2040 $0.00 $369.15 $754,559.98000000

14/ene./2025 (D00022) F-2041 $0.00 $369.15 $754,929.13000000

14/ene./2025 (D00022) F-2042 $0.00 $369.15 $755,298.28000000

14/ene./2025 (D00022) F-2043 $0.00 $369.15 $755,667.43000000

14/ene./2025 (D00022) F-2047 $0.00 $3,281.20 $758,948.63000000

14/ene./2025 (D00022) F-2048 $0.00 $369.15 $759,317.78000000

14/ene./2025 (D00022) F-2050 $0.00 $214.14 $759,531.92000000

14/ene./2025 (D00022) F-2052 $0.00 $1,969.11 $761,501.03000000

14/ene./2025 (D00022) F-2054 $0.00 $818.42 $762,319.45000000

14/ene./2025 (D00022) F-2057 $0.00 $369.15 $762,688.60000000

14/ene./2025 (D00022) F-2059 $0.00 $369.15 $763,057.75000000

14/ene./2025 (D00022) F-2060 $0.00 $1,744.31 $764,802.06000000

14/ene./2025 (D00022) F-2061 $0.00 $484.87 $765,286.93000000
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14/ene./2025 (D00022) F-2066 $0.00 $369.15 $765,656.08000000

14/ene./2025 (D00022) F-2067 $0.00 $369.14 $766,025.22000000

14/ene./2025 (D00022) F-2068 $0.00 $369.15 $766,394.37000000

14/ene./2025 (D00022) F-2069 $0.00 $369.15 $766,763.52000000

14/ene./2025 (D00022) F-2070 $0.00 $446.88 $767,210.40000000

14/ene./2025 (D00022) F-2071 $0.00 $369.14 $767,579.54000000

14/ene./2025 (D00022) F-2072 $0.00 $951.10 $768,530.64000000

14/ene./2025 (D00022) F-2074 $0.00 $14,159.00 $782,689.64000000

14/ene./2025 (D00022) F-2085 $0.00 $806.15 $783,495.79000000

14/ene./2025 (D00022) F-2086 $0.00 $369.14 $783,864.93000000

14/ene./2025 (D00022) F-2087 $0.00 $3,792.84 $787,657.77000000

14/ene./2025 (D00022) F-2088 $0.00 $2,186.08 $789,843.85000000

14/ene./2025 (D00022) F-2089 $0.00 $894.82 $790,738.67000000

14/ene./2025 (D00023) F-603 $0.00 $369.14 $791,107.81000000

14/ene./2025 (D00023) F-605 $0.00 $436.49 $791,544.30000000

14/ene./2025 (D00023) F-606 $0.00 $369.14 $791,913.44000000

14/ene./2025 (D00023) F-607 $0.00 $567.50 $792,480.94000000

14/ene./2025 (D00023) F-608 $0.00 $369.14 $792,850.08000000

14/ene./2025 (D00023) F-610 $0.00 $217.14 $793,067.22000000

14/ene./2025 (D00023) F-611 $0.00 $369.14 $793,436.36000000

14/ene./2025 (D00023) F-612 $0.00 $369.14 $793,805.50000000

14/ene./2025 (D00023) F-613 $0.00 $369.14 $794,174.64000000

14/ene./2025 (D00023) F-614 $0.00 $369.14 $794,543.78000000

14/ene./2025 (D00023) F-615 $0.00 $369.14 $794,912.92000000

14/ene./2025 (D00023) F-616 $0.00 $369.14 $795,282.06000000

14/ene./2025 (D00023) F-617 $0.00 $894.82 $796,176.88000000

14/ene./2025 (D00023) F-621 $0.00 $369.14 $796,546.02000000

14/ene./2025 (D00023) F-622 $0.00 $369.14 $796,915.16000000

14/ene./2025 (D00023) F-623 $0.00 $948.34 $797,863.50000000

14/ene./2025 (D00023) F-624 $0.00 $369.14 $798,232.64000000

14/ene./2025 (D00023) F-625 $0.00 $3,792.84 $802,025.48000000

14/ene./2025 (D00023) F-626 $0.00 $369.14 $802,394.62000000

14/ene./2025 (D00023) F-627 $0.00 $369.14 $802,763.76000000

14/ene./2025 (D00023) F-628 $0.00 $369.14 $803,132.90000000

14/ene./2025 (D00023) F-629 $0.00 $217.00 $803,349.90000000

14/ene./2025 (D00023) F-631 $0.00 $8,440.83 $811,790.73000000

14/ene./2025 (D00023) F-633 $0.00 $217.14 $812,007.87000000

14/ene./2025 (D00023) F-634 $0.00 $369.14 $812,377.01000000

14/ene./2025 (D00023) F-635 $0.00 $369.14 $812,746.15000000

14/ene./2025 (D00023) F-637 $0.00 $369.14 $813,115.29000000

14/ene./2025 (D00023) F-638 $0.00 $369.14 $813,484.43000000

14/ene./2025 (D00023) F-639 $0.00 $369.14 $813,853.57000000

14/ene./2025 (D00023) F-640 $0.00 $369.14 $814,222.71000000

14/ene./2025 (D00023) F-641 $0.00 $1,001.03 $815,223.74000000

14/ene./2025 (D00023) F-642 $0.00 $369.14 $815,592.88000000

14/ene./2025 (D00023) F-644 $0.00 $217.14 $815,810.02000000

14/ene./2025 (D00023) F-645 $0.00 $369.14 $816,179.16000000

14/ene./2025 (D00023) F-646 $0.00 $369.14 $816,548.30000000

14/ene./2025 (D00023) F-647 $0.00 $369.14 $816,917.44000000

14/ene./2025 (D00023) F-648 $0.00 $217.14 $817,134.58000000

14/ene./2025 (D00023) F-649 $0.00 $369.14 $817,503.72000000

14/ene./2025 (D00023) F-651 $0.00 $233.06 $817,736.78000000

14/ene./2025 (D00023) F-652 $0.00 $369.14 $818,105.92000000

14/ene./2025 (D00023) F-653 $0.00 $369.14 $818,475.06000000

14/ene./2025 (D00023) F-654 $0.00 $369.14 $818,844.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-655 $0.00 $217.14 $819,061.34000000

14/ene./2025 (D00023) F-656 $0.00 $217.14 $819,278.48000000

14/ene./2025 (D00023) F-657 $0.00 $217.14 $819,495.62000000

14/ene./2025 (D00023) F-658 $0.00 $369.14 $819,864.76000000
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14/ene./2025 (D00023) F-665 $0.00 $369.14 $820,233.90000000

14/ene./2025 (D00023) F-667 $0.00 $369.14 $820,603.04000000

14/ene./2025 (D00023) F-668 $0.00 $369.14 $820,972.18000000

14/ene./2025 (D00023) F-669 $0.00 $369.00 $821,341.18000000

14/ene./2025 (D00023) F-671 $0.00 $369.14 $821,710.32000000

14/ene./2025 (D00023) F672 $0.00 $369.14 $822,079.46000000

14/ene./2025 (D00023) F-673 $0.00 $369.00 $822,448.46000000

14/ene./2025 (D00023) F674 $0.00 $369.00 $822,817.46000000

14/ene./2025 (D00023) F-675 $0.00 $369.00 $823,186.46000000

14/ene./2025 (D00023) F-678 $0.00 $534.70 $823,721.16000000

0.00113 83,946.77Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (D00024) F-2095 $0.00 $385.80 $824,106.96000000

15/ene./2025 (D00024) F-2096 $0.00 $353.36 $824,460.32000000

15/ene./2025 (D00024) F-2097 $0.00 $217.14 $824,677.46000000

15/ene./2025 (D00024) F-2098 $0.00 $369.14 $825,046.60000000

15/ene./2025 (D00024) F-2101 $0.00 $369.14 $825,415.74000000

15/ene./2025 (D00024) F-2102 $0.00 $217.14 $825,632.88000000

15/ene./2025 (D00024) F-2104 $0.00 $369.14 $826,002.02000000

15/ene./2025 (D00024) F-2105 $0.00 $369.14 $826,371.16000000

15/ene./2025 (D00024) F-2107 $0.00 $834.30 $827,205.46000000

15/ene./2025 (D00024) F-2109 $0.00 $369.14 $827,574.60000000

15/ene./2025 (D00024) F-2112 $0.00 $369.14 $827,943.74000000

15/ene./2025 (D00024) F-2113 $0.00 $369.14 $828,312.88000000

15/ene./2025 (D00024) F-2114 $0.00 $565.59 $828,878.47000000

15/ene./2025 (D00024) F-2115 $0.00 $757.03 $829,635.50000000

15/ene./2025 (D00024) F-2116 $0.00 $369.15 $830,004.65000000

15/ene./2025 (D00024) F-2118 $0.00 $369.15 $830,373.80000000

15/ene./2025 (D00024) F-2119 $0.00 $369.15 $830,742.95000000

15/ene./2025 (D00024) F-2120 $0.00 $369.14 $831,112.09000000

15/ene./2025 (D00024) F-2121 $0.00 $894.82 $832,006.91000000

15/ene./2025 (D00024) F-2122 $0.00 $369.14 $832,376.05000000

15/ene./2025 (D00024) F-2123 $0.00 $1,500.65 $833,876.70000000

15/ene./2025 (D00024) F-2127 $0.00 $369.15 $834,245.85000000

15/ene./2025 (D00024) F-2128 $0.00 $369.15 $834,615.00000000

15/ene./2025 (D00024) F-2129 $0.00 $369.15 $834,984.15000000

15/ene./2025 (D00024) F-2130 $0.00 $369.15 $835,353.30000000

15/ene./2025 (D00024) F-2131 $0.00 $369.15 $835,722.45000000

15/ene./2025 (D00024) F-2132 $0.00 $369.15 $836,091.60000000

15/ene./2025 (D00024) F-2133 $0.00 $217.14 $836,308.74000000

15/ene./2025 (D00024) F-2135 $0.00 $369.14 $836,677.88000000

15/ene./2025 (D00024) F-2136 $0.00 $39,455.96 $876,133.84000000

15/ene./2025 (D00024) F-2145 $0.00 $1,500.65 $877,634.49000000

15/ene./2025 (D00024) F-2146 $0.00 $1,591.17 $879,225.66000000

15/ene./2025 (D00024) F-2147 $0.00 $369.15 $879,594.81000000

15/ene./2025 (D00024) F-2148 $0.00 $369.15 $879,963.96000000

15/ene./2025 (D00024) F-2149 $0.00 $369.15 $880,333.11000000

15/ene./2025 (D00024) F-2150 $0.00 $369.15 $880,702.26000000

15/ene./2025 (D00024) F-2151 $0.00 $369.15 $881,071.41000000

15/ene./2025 (D00024) F-2152 $0.00 $369.15 $881,440.56000000

15/ene./2025 (D00024) F-2153 $0.00 $369.15 $881,809.71000000

15/ene./2025 (D00024) F-2154 $0.00 $894.82 $882,704.53000000

15/ene./2025 (D00024) F-2155 $0.00 $894.82 $883,599.35000000

15/ene./2025 (D00024) F-2158 $0.00 $369.15 $883,968.50000000

15/ene./2025 (D00024) F-2159 $0.00 $369.15 $884,337.65000000

15/ene./2025 (D00024) F-2160 $0.00 $1,131.51 $885,469.16000000

15/ene./2025 (D00024) F-2166 $0.00 $369.15 $885,838.31000000
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15/ene./2025 (D00024) F-2167 $0.00 $369.14 $886,207.45000000

15/ene./2025 (D00024) F-2168 $0.00 $369.15 $886,576.60000000

15/ene./2025 (D00024) F-2168 $0.00 $369.15 $886,945.75000000

15/ene./2025 (D00025) F-681 $0.00 $374.29 $887,320.04000000

15/ene./2025 (D00025) F-682 $0.00 $278.09 $887,598.13000000

15/ene./2025 (D00025) F-684 $0.00 $369.14 $887,967.27000000

15/ene./2025 (D00025) F-685 $0.00 $217.00 $888,184.27000000

15/ene./2025 (D00025) F-686 $0.00 $1,005.50 $889,189.77000000

15/ene./2025 (D00025) F-688 $0.00 $369.14 $889,558.91000000

15/ene./2025 (D00025) F-689 $0.00 $369.14 $889,928.05000000

15/ene./2025 (D00025) F-690 $0.00 $369.14 $890,297.19000000

15/ene./2025 (D00025) F-692 $0.00 $369.14 $890,666.33000000

15/ene./2025 (D00025) F-693 $0.00 $369.14 $891,035.47000000

15/ene./2025 (D00025) F-694 $0.00 $369.14 $891,404.61000000

15/ene./2025 (D00025) F-695 $0.00 $369.14 $891,773.75000000

15/ene./2025 (D00025) F-696 $0.00 $894.82 $892,668.57000000

15/ene./2025 (D00025) F-698 $0.00 $369.14 $893,037.71000000

15/ene./2025 (D00025) F-699 $0.00 $369.14 $893,406.85000000

15/ene./2025 (D00025) F-700 $0.00 $369.14 $893,775.99000000

15/ene./2025 (D00025) F-703 $0.00 $369.14 $894,145.13000000

15/ene./2025 (D00025) F-704 $0.00 $369.14 $894,514.27000000

15/ene./2025 (D00025) F-707 $0.00 $217.00 $894,731.27000000

15/ene./2025 (D00025) F-708 $0.00 $369.14 $895,100.41000000

15/ene./2025 (D00025) F-709 $0.00 $600.64 $895,701.05000000

15/ene./2025 (D00025) F-710 $0.00 $434.25 $896,135.30000000

15/ene./2025 (D00025) F-711 $0.00 $498.33 $896,633.63000000

15/ene./2025 (D00025) F-712 $0.00 $217.00 $896,850.63000000

15/ene./2025 (D00025) F-713 $0.00 $217.14 $897,067.77000000

15/ene./2025 (D00025) F-715 $0.00 $469.13 $897,536.90000000

15/ene./2025 (D00025) F-716 $0.00 $369.14 $897,906.04000000

15/ene./2025 (D00025) F-718 $0.00 $369.14 $898,275.18000000

15/ene./2025 (D00025) F-719 $0.00 $217.14 $898,492.32000000

15/ene./2025 (D00025) F-723 $0.00 $369.14 $898,861.46000000

15/ene./2025 (D00025) F-724 $0.00 $369.14 $899,230.60000000

15/ene./2025 (D00025) F-725 $0.00 $1,204.77 $900,435.37000000

15/ene./2025 (D00025) F-726 $0.00 $369.14 $900,804.51000000

15/ene./2025 (D00025) F-727 $0.00 $718.08 $901,522.59000000

15/ene./2025 (D00025) F-728 $0.00 $505.77 $902,028.36000000

15/ene./2025 (D00025) F-729 $0.00 $369.14 $902,397.50000000

15/ene./2025 (D00025) F-730 $0.00 $2,081.79 $904,479.29000000

15/ene./2025 (D00025) F-731 $0.00 $1,500.65 $905,979.94000000

15/ene./2025 (D00025) F-732 $0.00 $369.14 $906,349.08000000

15/ene./2025 (D00025) F-733 $0.00 $369.14 $906,718.22000000

15/ene./2025 (D00025) F-735 $0.00 $369.14 $907,087.36000000

15/ene./2025 (D00025) F-736 $0.00 $369.14 $907,456.50000000

15/ene./2025 (D00025) F-737 $0.00 $369.14 $907,825.64000000

15/ene./2025 (D00025) F-737 $0.00 $641.93 $908,467.57000000

15/ene./2025 (D00025) F-738 $0.00 $369.14 $908,836.71000000

15/ene./2025 (D00025) F-739 $0.00 $369.14 $909,205.85000000

15/ene./2025 (D00025) F-740 $0.00 $217.00 $909,422.85000000

15/ene./2025 (D00025) F-741 $0.00 $369.14 $909,791.99000000

15/ene./2025 (D00025) F-743 $0.00 $1,501.00 $911,292.99000000

15/ene./2025 (D00025) F-F744 $0.00 $958.77 $912,251.76000000

15/ene./2025 (D00025) F-745 $0.00 $369.14 $912,620.90000000

15/ene./2025 (D00025) F-749 $0.00 $217.00 $912,837.90000000

15/ene./2025 (D00025) F-750 $0.00 $369.14 $913,207.04000000

15/ene./2025 (D00025) F-751 $0.00 $2,186.00 $915,393.04000000

15/ene./2025 (D00025) F752 $0.00 $369.14 $915,762.18000000

15/ene./2025 (D00025) F-753 $0.00 $1,500.65 $917,262.83000000
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15/ene./2025 (D00025) F-691 $0.00 $369.14 $917,631.97000000

0.00105 93,910.81Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (D00026) F-2174 $0.00 $369.14 $918,001.11000000

16/ene./2025 (D00026) F-2175 $0.00 $369.14 $918,370.25000000

16/ene./2025 (D00026) F-2176 $0.00 $872.63 $919,242.88000000

16/ene./2025 (D00026) F-2177 $0.00 $369.14 $919,612.02000000

16/ene./2025 (D00026) F-2178 $0.00 $217.14 $919,829.16000000

16/ene./2025 (D00026) F-2179 $0.00 $894.82 $920,723.98000000

16/ene./2025 (D00026) F-2180 $0.00 $369.14 $921,093.12000000

16/ene./2025 (D00026) F-2181 $0.00 $369.14 $921,462.26000000

16/ene./2025 (D00026) F-2182 $0.00 $369.14 $921,831.40000000

16/ene./2025 (D00026) F-2183 $0.00 $369.14 $922,200.54000000

16/ene./2025 (D00026) F-2184 $0.00 $369.14 $922,569.68000000

16/ene./2025 (D00026) F-2186 $0.00 $369.14 $922,938.82000000

16/ene./2025 (D00026) F-2188 $0.00 $994.94 $923,933.76000000

16/ene./2025 (D00026) F-2189 $0.00 $369.14 $924,302.90000000

16/ene./2025 (D00026) F-2190 $0.00 $369.14 $924,672.04000000

16/ene./2025 (D00026) F-2191 $0.00 $369.14 $925,041.18000000

16/ene./2025 (D00026) F-2192 $0.00 $369.14 $925,410.32000000

16/ene./2025 (D00026) F-2193 $0.00 $369.14 $925,779.46000000

16/ene./2025 (D00026) F-2203 $0.00 $230.29 $926,009.75000000

16/ene./2025 (D00026) F-2204 $0.00 $369.13 $926,378.88000000

16/ene./2025 (D00026) F-2205 $0.00 $369.13 $926,748.01000000

16/ene./2025 (D00026) F-2206 $0.00 $9,389.73 $936,137.74000000

16/ene./2025 (D00026) F-2208 $0.00 $369.14 $936,506.88000000

16/ene./2025 (D00026) F-2209 $0.00 $622.85 $937,129.73000000

16/ene./2025 (D00026) F-2210 $0.00 $622.85 $937,752.58000000

16/ene./2025 (D00026) F-2211 $0.00 $622.85 $938,375.43000000

16/ene./2025 (D00026) F-2212 $0.00 $217.14 $938,592.57000000

16/ene./2025 (D00026) F-2214 $0.00 $609.99 $939,202.56000000

16/ene./2025 (D00026) F-2215 $0.00 $2,731.34 $941,933.90000000

16/ene./2025 (D00026) F-2216 $0.00 $369.13 $942,303.03000000

16/ene./2025 (D00026) F-2217 $0.00 $819.90 $943,122.93000000

16/ene./2025 (D00026) F-2232 $0.00 $369.14 $943,492.07000000

16/ene./2025 (D00026) F-2240 $0.00 $217.14 $943,709.21000000

16/ene./2025 (D00026) F-2241 $0.00 $369.14 $944,078.35000000

16/ene./2025 (D00026) F-2246 $0.00 $343.17 $944,421.52000000

16/ene./2025 (D00026) F-2248 $0.00 $2,159.06 $946,580.58000000

16/ene./2025 (D00026) F-2249 $0.00 $369.14 $946,949.72000000

16/ene./2025 (D00026) F-2250 $0.00 $369.14 $947,318.86000000

16/ene./2025 (D00026) F-2251 $0.00 $369.14 $947,688.00000000

16/ene./2025 (D00026) F-2252 $0.00 $369.14 $948,057.14000000

16/ene./2025 (D00027) F-760 $0.00 $217.14 $948,274.28000000

16/ene./2025 (D00027) F-761 $0.00 $369.14 $948,643.42000000

16/ene./2025 (D00027) F-763 $0.00 $217.00 $948,860.42000000

16/ene./2025 (D00027) F-764 $0.00 $441.95 $949,302.37000000

16/ene./2025 (D00027) F-765 $0.00 $369.14 $949,671.51000000

16/ene./2025 (D00027) F-766 $0.00 $217.14 $949,888.65000000

16/ene./2025 (D00027) F-768 $0.00 $369.14 $950,257.79000000

16/ene./2025 (D00027) F-769 $0.00 $217.00 $950,474.79000000

16/ene./2025 (D00027) F-771 $0.00 $369.14 $950,843.93000000

16/ene./2025 (D00027) F-772 $0.00 $369.14 $951,213.07000000

16/ene./2025 (D00027) F-773 $0.00 $217.14 $951,430.21000000

16/ene./2025 (D00027) F-776 $0.00 $705.71 $952,135.92000000

16/ene./2025 (D00027) F-778 $0.00 $369.14 $952,505.06000000

16/ene./2025 (D00027) F-779 $0.00 $369.14 $952,874.20000000
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16/ene./2025 (D00027) F-781 $0.00 $1,712.00 $954,586.20000000

16/ene./2025 (D00027) F-784 $0.00 $587.29 $955,173.49000000

16/ene./2025 (D00027) F-785 $0.00 $369.14 $955,542.63000000

16/ene./2025 (D00027) F-786 $0.00 $424.13 $955,966.76000000

16/ene./2025 (D00027) F-787 $0.00 $500.74 $956,467.50000000

16/ene./2025 (D00027) F-789 $0.00 $369.14 $956,836.64000000

16/ene./2025 (D00027) F-792 $0.00 $217.14 $957,053.78000000

16/ene./2025 (D00027) F-793 $0.00 $5,166.04 $962,219.82000000

16/ene./2025 (D00027) F-794 $0.00 $369.14 $962,588.96000000

16/ene./2025 (D00027) F-795 $0.00 $2,045.47 $964,634.43000000

16/ene./2025 (D00027) F-801 $0.00 $369.14 $965,003.57000000

16/ene./2025 (D00027) F-803 $0.00 $369.14 $965,372.71000000

16/ene./2025 (D00027) F-804 $0.00 $743.00 $966,115.71000000

16/ene./2025 (D00027) F-808 $0.00 $894.82 $967,010.53000000

16/ene./2025 (D00027) F-811 $0.00 $369.14 $967,379.67000000

16/ene./2025 (D00027) F-812 $0.00 $369.14 $967,748.81000000

16/ene./2025 (D00027) F-813 $0.00 $369.14 $968,117.95000000

16/ene./2025 (D00027) F-816 $0.00 $369.00 $968,486.95000000

16/ene./2025 (D00027) F818 $0.00 $369.14 $968,856.09000000

16/ene./2025 (D00027) F819 $0.00 $369.14 $969,225.23000000

16/ene./2025 (D00027) F-820 $0.00 $570.23 $969,795.46000000

16/ene./2025 (D00027) F-821 $0.00 $894.82 $970,690.28000000

16/ene./2025 (D00027) F-823 $0.00 $369.14 $971,059.42000000

16/ene./2025 (D00027) F-824 $0.00 $369.14 $971,428.56000000

0.0078 53,796.59Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (D00028) F-826 $0.00 $217.00 $971,645.56000000

17/ene./2025 (D00028) F-827 $0.00 $369.14 $972,014.70000000

17/ene./2025 (D00028) F-830 $0.00 $369.14 $972,383.84000000

17/ene./2025 (D00028) F-831 $0.00 $2,948.48 $975,332.32000000

17/ene./2025 (D00028) F-832 $0.00 $369.14 $975,701.46000000

17/ene./2025 (D00028) F-833 $0.00 $369.14 $976,070.60000000

17/ene./2025 (D00028) F-834 $0.00 $369.14 $976,439.74000000

17/ene./2025 (D00028) F-835 $0.00 $369.14 $976,808.88000000

17/ene./2025 (D00028) F-836 $0.00 $369.14 $977,178.02000000

17/ene./2025 (D00028) F-837 $0.00 $369.14 $977,547.16000000

17/ene./2025 (D00028) F-838 $0.00 $369.14 $977,916.30000000

17/ene./2025 (D00028) F-840 $0.00 $369.14 $978,285.44000000

17/ene./2025 (D00028) F-841 $0.00 $369.14 $978,654.58000000

17/ene./2025 (D00028) F-842 $0.00 $369.14 $979,023.72000000

17/ene./2025 (D00028) F-843 $0.00 $369.14 $979,392.86000000

17/ene./2025 (D00028) F-844 $0.00 $369.14 $979,762.00000000

17/ene./2025 (D00028) F-845 $0.00 $217.14 $979,979.14000000

17/ene./2025 (D00028) F-846 $0.00 $4,092.36 $984,071.50000000

17/ene./2025 (D00028) F-847 $0.00 $369.14 $984,440.64000000

17/ene./2025 (D00028) F-848 $0.00 $369.14 $984,809.78000000

17/ene./2025 (D00028) F851 $0.00 $217.14 $985,026.92000000

17/ene./2025 (D00028) F-852 $0.00 $369.14 $985,396.06000000

17/ene./2025 (D00028) F-853 $0.00 $369.14 $985,765.20000000

17/ene./2025 (D00028) F-856 $0.00 $217.14 $985,982.34000000

17/ene./2025 (D00028) F-858 $0.00 $369.14 $986,351.48000000

17/ene./2025 (D00028) F-859 $0.00 $369.14 $986,720.62000000

17/ene./2025 (D00028) F-860 $0.00 $369.14 $987,089.76000000

17/ene./2025 (D00028) F-861 $0.00 $369.14 $987,458.90000000

17/ene./2025 (D00028) F-862 $0.00 $369.14 $987,828.04000000

17/ene./2025 (D00028) F-863 $0.00 $369.14 $988,197.18000000

17/ene./2025 (D00028) F-864 $0.00 $369.14 $988,566.32000000
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17/ene./2025 (D00028) F-865 $0.00 $409.21 $988,975.53000000

17/ene./2025 (D00028) F-866 $0.00 $256.11 $989,231.64000000

17/ene./2025 (D00028) F-867 $0.00 $497.45 $989,729.09000000

17/ene./2025 (D00028) F-868 $0.00 $369.14 $990,098.23000000

17/ene./2025 (D00028) F869 $0.00 $369.14 $990,467.37000000

17/ene./2025 (D00028) F-870 $0.00 $894.82 $991,362.19000000

17/ene./2025 (D00028) F-873 $0.00 $1,712.69 $993,074.88000000

17/ene./2025 (D00028) F-874 $0.00 $369.14 $993,444.02000000

17/ene./2025 (D00028) F-875 $0.00 $369.14 $993,813.16000000

17/ene./2025 (D00028) F-876 $0.00 $369.14 $994,182.30000000

17/ene./2025 (D00028) F-877 $0.00 $369.14 $994,551.44000000

17/ene./2025 (D00028) F-878 $0.00 $369.14 $994,920.58000000

17/ene./2025 (D00028) F-879 $0.00 $369.14 $995,289.72000000

17/ene./2025 (D00028) F-880 $0.00 $369.14 $995,658.86000000

17/ene./2025 (D00028) F-881 $0.00 $369.14 $996,028.00000000

17/ene./2025 (D00028) F-882 $0.00 $369.14 $996,397.14000000

17/ene./2025 (D00028) F-883 $0.00 $1,500.65 $997,897.79000000

17/ene./2025 (D00028) F-884 $0.00 $369.14 $998,266.93000000

17/ene./2025 (D00028) F-885 $0.00 $894.82 $999,161.75000000

17/ene./2025 (D00028) F-886 $0.00 $978.66 $1,000,140.41000000

17/ene./2025 (D00028) F-887 $0.00 $576.50 $1,000,716.91000000

17/ene./2025 (D00028) F-889 $0.00 $369.14 $1,001,086.05000000

17/ene./2025 (D00028) F-890 $0.00 $369.14 $1,001,455.19000000

17/ene./2025 (D00028) F-891 $0.00 $217.14 $1,001,672.33000000

17/ene./2025 (D00028) F-892 $0.00 $369.14 $1,002,041.47000000

17/ene./2025 (D00028) F-894 $0.00 $369.14 $1,002,410.61000000

17/ene./2025 (D00028) F-895 $0.00 $1,239.34 $1,003,649.95000000

17/ene./2025 (D00028) F-896 $0.00 $656.54 $1,004,306.49000000

17/ene./2025 (D00028) F-897 $0.00 $369.14 $1,004,675.63000000

17/ene./2025 (D00029) F-2254 $0.00 $217.14 $1,004,892.77000000

17/ene./2025 (D00029) F-225541 $0.00 $217.14 $1,005,109.91000000

17/ene./2025 (D00029) F-2258 $0.00 $369.14 $1,005,479.05000000

17/ene./2025 (D00029) F-2259 $0.00 $217.14 $1,005,696.19000000

17/ene./2025 (D00029) F-2260 $0.00 $369.14 $1,006,065.33000000

17/ene./2025 (D00029) F-2261 $0.00 $369.14 $1,006,434.47000000

17/ene./2025 (D00029) F-2263 $0.00 $217.14 $1,006,651.61000000

17/ene./2025 (D00029) F-2263 $0.00 $369.14 $1,007,020.75000000

17/ene./2025 (D00029) F-2264 $0.00 $217.14 $1,007,237.89000000

17/ene./2025 (D00029) F-2268 $0.00 $2,249.65 $1,009,487.54000000

17/ene./2025 (D00029) F-2269 $0.00 $217.14 $1,009,704.68000000

17/ene./2025 (D00029) F-2271 $0.00 $756.12 $1,010,460.80000000

17/ene./2025 (D00029) F-2272 $0.00 $383.43 $1,010,844.23000000

17/ene./2025 (D00029) F-2273 $0.00 $369.14 $1,011,213.37000000

17/ene./2025 (D00029) F-2274 $0.00 $3,792.84 $1,015,006.21000000

17/ene./2025 (D00029) F-2275 $0.00 $894.82 $1,015,901.03000000

17/ene./2025 (D00029) F-2278 $0.00 $369.14 $1,016,270.17000000

17/ene./2025 (D00029) F-2279 $0.00 $369.14 $1,016,639.31000000

17/ene./2025 (D00029) F-2280 $0.00 $369.14 $1,017,008.45000000

17/ene./2025 (D00029) F-2281 $0.00 $369.14 $1,017,377.59000000

17/ene./2025 (D00029) F-2282 $0.00 $369.14 $1,017,746.73000000

17/ene./2025 (D00029) F-2283 $0.00 $452.86 $1,018,199.59000000

17/ene./2025 (D00029) F-2284 $0.00 $369.13 $1,018,568.72000000

17/ene./2025 (D00029) F-2286 $0.00 $394.71 $1,018,963.43000000

17/ene./2025 (D00029) F-2290 $0.00 $369.13 $1,019,332.56000000

17/ene./2025 (D00029) F-2291 $0.00 $1,369.35 $1,020,701.91000000

17/ene./2025 (D00029) F-2292 $0.00 $1,242.48 $1,021,944.39000000

17/ene./2025 (D00029) F-2293 $0.00 $369.13 $1,022,313.52000000

17/ene./2025 (D00029) F-2294 $0.00 $369.13 $1,022,682.65000000

17/ene./2025 (D00029) F-2295 $0.00 $369.13 $1,023,051.78000000
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17/ene./2025 (D00029) F-2296 $0.00 $369.13 $1,023,420.91000000

17/ene./2025 (D00029) F-2297 $0.00 $369.13 $1,023,790.04000000

17/ene./2025 (D00029) F-2298 $0.00 $369.13 $1,024,159.17000000

17/ene./2025 (D00029) F-2299 $0.00 $530.08 $1,024,689.25000000

17/ene./2025 (D00029) F-2300 $0.00 $369.13 $1,025,058.38000000

17/ene./2025 (D00029) F-2301 $0.00 $369.13 $1,025,427.51000000

17/ene./2025 (D00029) F-2302 $0.00 $369.13 $1,025,796.64000000

17/ene./2025 (D00029) F-2303 $0.00 $369.13 $1,026,165.77000000

17/ene./2025 (D00029) F-2304 $0.00 $369.13 $1,026,534.90000000

17/ene./2025 (D00029) F-2305 $0.00 $369.13 $1,026,904.03000000

17/ene./2025 (D00029) F-2306 $0.00 $369.13 $1,027,273.16000000

17/ene./2025 (D00029) F-2307 $0.00 $369.13 $1,027,642.29000000

17/ene./2025 (D00029) F-2308 $0.00 $369.13 $1,028,011.42000000

17/ene./2025 (D00029) F-2309 $0.00 $217.14 $1,028,228.56000000

17/ene./2025 (D00029) F-2310 $0.00 $369.13 $1,028,597.69000000

17/ene./2025 (D00029) F-2311 $0.00 $369.13 $1,028,966.82000000

17/ene./2025 (D00029) F-2312 $0.00 $1,500.65 $1,030,467.47000000

17/ene./2025 (D00029) F-2313 $0.00 $369.13 $1,030,836.60000000

17/ene./2025 (D00029) F-2316 $0.00 $369.15 $1,031,205.75000000

17/ene./2025 (D00029) F-2319 $0.00 $369.15 $1,031,574.90000000

17/ene./2025 (D00029) F-2320 $0.00 $235.06 $1,031,809.96000000

17/ene./2025 (D00029) F-2321 $0.00 $217.14 $1,032,027.10000000

17/ene./2025 (D00029) F-2325 $0.00 $369.15 $1,032,396.25000000

17/ene./2025 (D00029) F-2326 $0.00 $369.15 $1,032,765.40000000

17/ene./2025 (D00029) F-2327 $0.00 $369.13 $1,033,134.53000000

17/ene./2025 (D00029) F-2331 $0.00 $369.15 $1,033,503.68000000

17/ene./2025 (D00029) F-2332 $0.00 $369.15 $1,033,872.83000000

17/ene./2025 (D00029) F-2333 $0.00 $369.15 $1,034,241.98000000

17/ene./2025 (D00029) F-2335 $0.00 $88,614.94 $1,122,856.92000000

17/ene./2025 (D00029) F-2336 $0.00 $16,461.94 $1,139,318.86000000

17/ene./2025 (D00029) F-2337 $0.00 $369.13 $1,139,687.99000000

0.00121 168,259.43Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (D00030) F-2339 $0.00 $49,320.51 $1,189,008.50000000

18/ene./2025 (D00030) F-2340 $0.00 $217.14 $1,189,225.64000000

18/ene./2025 (D00031) F-901 $0.00 $219.14 $1,189,444.78000000

18/ene./2025 (D00031) F-902 $0.00 $369.14 $1,189,813.92000000

18/ene./2025 (D00031) F-904 $0.00 $369.14 $1,190,183.06000000

18/ene./2025 (D00031) F-905 $0.00 $3,792.84 $1,193,975.90000000

18/ene./2025 (D00031) F-908 $0.00 $624.00 $1,194,599.90000000

18/ene./2025 (D00031) F-909 $0.00 $369.14 $1,194,969.04000000

18/ene./2025 (D00031) F-912 $0.00 $369.14 $1,195,338.18000000

18/ene./2025 (D00031) F-913 $0.00 $837.54 $1,196,175.72000000

18/ene./2025 (D00031) F-914 $0.00 $369.14 $1,196,544.86000000

18/ene./2025 (D00031) F-915 $0.00 $369.14 $1,196,914.00000000

18/ene./2025 (D00031) F-917 $0.00 $369.14 $1,197,283.14000000

18/ene./2025 (D00031) F-919 $0.00 $369.14 $1,197,652.28000000

18/ene./2025 (D00031) F-920 $0.00 $369.14 $1,198,021.42000000

18/ene./2025 (D00031) F-922 $0.00 $3,200.28 $1,201,221.70000000

18/ene./2025 (D00031) F-923 $0.00 $1,500.65 $1,202,722.35000000

18/ene./2025 (D00031) F-924 $0.00 $369.14 $1,203,091.49000000

18/ene./2025 (D00031) F-925 $0.00 $369.14 $1,203,460.63000000

18/ene./2025 (D00031) F-928 $0.00 $369.14 $1,203,829.77000000

18/ene./2025 (D00031) F-929 $0.00 $371.02 $1,204,200.79000000

18/ene./2025 (D00031) F-931 $0.00 $217.14 $1,204,417.93000000

18/ene./2025 (D00031) F-932 $0.00 $1,500.65 $1,205,918.58000000

18/ene./2025 (D00031) F-933 $0.00 $369.14 $1,206,287.72000000
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18/ene./2025 (D00031) F-934 $0.00 $369.14 $1,206,656.86000000

18/ene./2025 (D00031) F-935 $0.00 $369.14 $1,207,026.00000000

18/ene./2025 (D00031) F-938 $0.00 $369.14 $1,207,395.14000000

18/ene./2025 (D00031) F-939 $0.00 $369.14 $1,207,764.28000000

18/ene./2025 (D00031) F-941 $0.00 $369.14 $1,208,133.42000000

0.0029 68,445.43Subtotal18/ene./2025

19/ene./2025 (D00032) F-943 $0.00 $369.14 $1,208,502.56000000

19/ene./2025 (D00032) F-945 $0.00 $369.14 $1,208,871.70000000

19/ene./2025 (D00032) F-948 $0.00 $369.14 $1,209,240.84000000

19/ene./2025 (D00032) F-949 $0.00 $369.14 $1,209,609.98000000

19/ene./2025 (D00032) F-952 $0.00 $369.14 $1,209,979.12000000

19/ene./2025 (D00032) F-954 $0.00 $369.14 $1,210,348.26000000

19/ene./2025 (D00032) F-958 $0.00 $369.14 $1,210,717.40000000

19/ene./2025 (D00032) F-959 $0.00 $603.97 $1,211,321.37000000

19/ene./2025 (D00032) F-960 $0.00 $369.14 $1,211,690.51000000

19/ene./2025 (D00032) F-961 $0.00 $369.14 $1,212,059.65000000

19/ene./2025 (D00032) F-962 $0.00 $369.14 $1,212,428.79000000

19/ene./2025 (D00032) F-963 $0.00 $369.14 $1,212,797.93000000

19/ene./2025 (D00032) F-964 $0.00 $369.14 $1,213,167.07000000

19/ene./2025 (D00032) F-965 $0.00 $369.14 $1,213,536.21000000

19/ene./2025 (D00032) F-966 $0.00 $369.14 $1,213,905.35000000

19/ene./2025 (D00032) F-967 $0.00 $369.14 $1,214,274.49000000

19/ene./2025 (D00032) F-968 $0.00 $369.14 $1,214,643.63000000

19/ene./2025 (D00032) F-969 $0.00 $369.14 $1,215,012.77000000

19/ene./2025 (D00032) F-970 $0.00 $1,433.88 $1,216,446.65000000

19/ene./2025 (D00032) F-971 $0.00 $369.14 $1,216,815.79000000

19/ene./2025 (D00032) F-972 $0.00 $676.22 $1,217,492.01000000

19/ene./2025 (D00032) F-974 $0.00 $369.14 $1,217,861.15000000

19/ene./2025 (D00032) F-975 $0.00 $369.14 $1,218,230.29000000

19/ene./2025 (D00032) F-976 $0.00 $369.14 $1,218,599.43000000

19/ene./2025 (D00032) F-977 $0.00 $369.14 $1,218,968.57000000

19/ene./2025 (D00032) F-980 $0.00 $369.14 $1,219,337.71000000

19/ene./2025 (D00032) F-982 $0.00 $894.84 $1,220,232.55000000

19/ene./2025 (D00032) F-983 $0.00 $369.14 $1,220,601.69000000

19/ene./2025 (D00032) F-985 $0.00 $369.14 $1,220,970.83000000

19/ene./2025 (D00032) F-986 $0.00 $369.14 $1,221,339.97000000

19/ene./2025 (D00032) F-987 $0.00 $369.14 $1,221,709.11000000

19/ene./2025 (D00032) F-988 $0.00 $591.50 $1,222,300.61000000

19/ene./2025 (D00033) F-2345 $0.00 $369.14 $1,222,669.75000000

19/ene./2025 (D00033) F-2346 $0.00 $369.14 $1,223,038.89000000

19/ene./2025 (D00033) F-2347 $0.00 $369.14 $1,223,408.03000000

19/ene./2025 (D00033) F-2348 $0.00 $894.82 $1,224,302.85000000

19/ene./2025 (D00033) F-2349 $0.00 $894.82 $1,225,197.67000000

0.0037 17,064.25Subtotal19/ene./2025

20/ene./2025 (D00034) F-2352 $0.00 $369.14 $1,225,566.81000000

20/ene./2025 (D00034) F-2353 $0.00 $369.14 $1,225,935.95000000

20/ene./2025 (D00034) F-2354 $0.00 $2,948.48 $1,228,884.43000000

20/ene./2025 (D00034) F-2355 $0.00 $369.14 $1,229,253.57000000

20/ene./2025 (D00034) F-2356 $0.00 $217.14 $1,229,470.71000000

20/ene./2025 (D00034) F-2357 $0.00 $369.14 $1,229,839.85000000

20/ene./2025 (D00034) F-2360 $0.00 $369.14 $1,230,208.99000000

20/ene./2025 (D00034) F-2361 $0.00 $369.14 $1,230,578.13000000
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20/ene./2025 (D00034) F-2362 $0.00 $369.14 $1,230,947.27000000

20/ene./2025 (D00034) F-2364 $0.00 $375.11 $1,231,322.38000000

20/ene./2025 (D00034) F-2366 $0.00 $3,792.84 $1,235,115.22000000

20/ene./2025 (D00034) F-2367 $0.00 $742.68 $1,235,857.90000000

20/ene./2025 (D00034) F-2368 $0.00 $749.67 $1,236,607.57000000

20/ene./2025 (D00034) F-2369 $0.00 $369.14 $1,236,976.71000000

20/ene./2025 (D00034) F-2370 $0.00 $369.14 $1,237,345.85000000

20/ene./2025 (D00034) F-2371 $0.00 $631.28 $1,237,977.13000000

20/ene./2025 (D00034) F-2372 $0.00 $749.67 $1,238,726.80000000

20/ene./2025 (D00034) F-2373 $0.00 $369.14 $1,239,095.94000000

20/ene./2025 (D00034) F-2374 $0.00 $369.14 $1,239,465.08000000

20/ene./2025 (D00034) F-2375 $0.00 $369.14 $1,239,834.22000000

20/ene./2025 (D00034) F-2376 $0.00 $369.14 $1,240,203.36000000

20/ene./2025 (D00034) F-2377 $0.00 $369.14 $1,240,572.50000000

20/ene./2025 (D00034) F-2378 $0.00 $369.14 $1,240,941.64000000

20/ene./2025 (D00034) F-2379 $0.00 $369.14 $1,241,310.78000000

20/ene./2025 (D00034) F-2380 $0.00 $369.14 $1,241,679.92000000

20/ene./2025 (D00034) F-2381 $0.00 $369.14 $1,242,049.06000000

20/ene./2025 (D00034) F-2382 $0.00 $369.14 $1,242,418.20000000

20/ene./2025 (D00034) F-2385 $0.00 $555.76 $1,242,973.96000000

20/ene./2025 (D00034) F-2386 $0.00 $1,025.33 $1,243,999.29000000

20/ene./2025 (D00034) F-2387 $0.00 $217.14 $1,244,216.43000000

20/ene./2025 (D00034) F-2390 $0.00 $405.39 $1,244,621.82000000

20/ene./2025 (D00034) F-2391 $0.00 $429.39 $1,245,051.21000000

20/ene./2025 (D00034) F-2392 $0.00 $369.14 $1,245,420.35000000

20/ene./2025 (D00034) F-2393 $0.00 $369.14 $1,245,789.49000000

20/ene./2025 (D00034) F-2394 $0.00 $369.14 $1,246,158.63000000

20/ene./2025 (D00034) F-2395 $0.00 $1,947.84 $1,248,106.47000000

20/ene./2025 (D00034) F-2396 $0.00 $369.13 $1,248,475.60000000

20/ene./2025 (D00034) F-2398 $0.00 $369.13 $1,248,844.73000000

20/ene./2025 (D00034) F-2401 $0.00 $3,792.84 $1,252,637.57000000

20/ene./2025 (D00034) F-2402 $0.00 $3,575.70 $1,256,213.27000000

20/ene./2025 (D00034) F-2404 $0.00 $369.14 $1,256,582.41000000

20/ene./2025 (D00034) F-2405 $0.00 $369.14 $1,256,951.55000000

20/ene./2025 (D00034) F-2406 $0.00 $994.46 $1,257,946.01000000

20/ene./2025 (D00034) F-2407 $0.00 $1,054.56 $1,259,000.57000000

20/ene./2025 (D00034) F-2405 $0.00 $369.14 $1,259,369.71000000

20/ene./2025 (D00034) F-2407 $0.00 $771.55 $1,260,141.26000000

20/ene./2025 (D00034) F-2409 $0.00 $369.14 $1,260,510.40000000

20/ene./2025 (D00034) F-2411 $0.00 $369.15 $1,260,879.55000000

20/ene./2025 (D00034) F-2413 $0.00 $369.14 $1,261,248.69000000

20/ene./2025 (D00034) F-2414 $0.00 $369.14 $1,261,617.83000000

20/ene./2025 (D00034) F-2415 $0.00 $369.15 $1,261,986.98000000

20/ene./2025 (D00034) F-2422 $0.00 $217.14 $1,262,204.12000000

20/ene./2025 (D00034) F-2423 $0.00 $369.14 $1,262,573.26000000

20/ene./2025 (D00034) F-2424 $0.00 $369.14 $1,262,942.40000000

20/ene./2025 (D00034) F-2428 $0.00 $369.14 $1,263,311.54000000

20/ene./2025 (D00034) F-2430 $0.00 $369.14 $1,263,680.68000000

20/ene./2025 (D00034) F-2431 $0.00 $369.14 $1,264,049.82000000

20/ene./2025 (D00034) F-2432 $0.00 $369.14 $1,264,418.96000000

20/ene./2025 (D00034) F-2434 $0.00 $369.14 $1,264,788.10000000

20/ene./2025 (D00034) F-2435 $0.00 $601.47 $1,265,389.57000000

20/ene./2025 (D00034) F-2436 $0.00 $369.14 $1,265,758.71000000

20/ene./2025 (D00034) F-2437 $0.00 $369.14 $1,266,127.85000000

20/ene./2025 (D00034) F-2438 $0.00 $369.14 $1,266,496.99000000

20/ene./2025 (D00034) F-2439 $0.00 $369.14 $1,266,866.13000000

20/ene./2025 (D00034) F-2445 $0.00 $369.14 $1,267,235.27000000

20/ene./2025 (D00034) F-2446 $0.00 $369.14 $1,267,604.41000000

20/ene./2025 (D00034) F-2447 $0.00 $369.14 $1,267,973.55000000
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20/ene./2025 (D00034) F-2448 $0.00 $369.14 $1,268,342.69000000

20/ene./2025 (D00035) F-990 $0.00 $369.14 $1,268,711.83000000

20/ene./2025 (D00035) F-991 $0.00 $369.14 $1,269,080.97000000

20/ene./2025 (D00035) F-992 $0.00 $217.14 $1,269,298.11000000

20/ene./2025 (D00035) F-993 $0.00 $369.14 $1,269,667.25000000

20/ene./2025 (D00035) F-994 $0.00 $369.14 $1,270,036.39000000

20/ene./2025 (D00035) F-995 $0.00 $369.14 $1,270,405.53000000

20/ene./2025 (D00035) F-996 $0.00 $369.14 $1,270,774.67000000

20/ene./2025 (D00035) F-997 $0.00 $369.14 $1,271,143.81000000

20/ene./2025 (D00035) F-998 $0.00 $217.14 $1,271,360.95000000

20/ene./2025 (D00035) F-1000 $0.00 $217.14 $1,271,578.09000000

20/ene./2025 (D00035) F-1002 $0.00 $369.14 $1,271,947.23000000

20/ene./2025 (D00035) F-1004 $0.00 $369.14 $1,272,316.37000000

20/ene./2025 (D00035) F-1005 $0.00 $509.60 $1,272,825.97000000

20/ene./2025 (D00035) F-1006 $0.00 $217.14 $1,273,043.11000000

20/ene./2025 (D00035) F-1010 $0.00 $369.14 $1,273,412.25000000

20/ene./2025 (D00035) F-1011 $0.00 $894.82 $1,274,307.07000000

20/ene./2025 (D00035) F-1012 $0.00 $394.29 $1,274,701.36000000

20/ene./2025 (D00035) F-1015 $0.00 $1,500.65 $1,276,202.01000000

20/ene./2025 (D00035) F-1017 $0.00 $217.14 $1,276,419.15000000

20/ene./2025 (D00035) F-1019 $0.00 $3,792.84 $1,280,211.99000000

20/ene./2025 (D00035) F-1020 $0.00 $369.14 $1,280,581.13000000

20/ene./2025 (D00035) F-1021 $0.00 $369.14 $1,280,950.27000000

20/ene./2025 (D00035) F-1022 $0.00 $369.14 $1,281,319.41000000

20/ene./2025 (D00035) F-1023 $0.00 $512.87 $1,281,832.28000000

20/ene./2025 (D00035) F-1024 $0.00 $512.87 $1,282,345.15000000

20/ene./2025 (D00035) F-1025 $0.00 $512.87 $1,282,858.02000000

20/ene./2025 (D00035) F-1026 $0.00 $369.14 $1,283,227.16000000

20/ene./2025 (D00035) F-1027 $0.00 $369.14 $1,283,596.30000000

20/ene./2025 (D00035) F-1029 $0.00 $894.82 $1,284,491.12000000

20/ene./2025 (D00035) F-1030 $0.00 $894.82 $1,285,385.94000000

20/ene./2025 (D00035) F-1031 $0.00 $3,792.84 $1,289,178.78000000

20/ene./2025 (D00035) F-1032 $0.00 $415.52 $1,289,594.30000000

20/ene./2025 (D00035) F-1033 $0.00 $369.14 $1,289,963.44000000

20/ene./2025 (D00035) F-1034 $0.00 $369.14 $1,290,332.58000000

20/ene./2025 (D00035) F-1035 $0.00 $369.14 $1,290,701.72000000

20/ene./2025 (D00035) F-1036 $0.00 $369.14 $1,291,070.86000000

20/ene./2025 (D00035) F-1038 $0.00 $369.14 $1,291,440.00000000

20/ene./2025 (D00035) F-1040 $0.00 $369.14 $1,291,809.14000000

20/ene./2025 (D00035) F-1042 $0.00 $369.14 $1,292,178.28000000

20/ene./2025 (D00035) F-1044 $0.00 $369.14 $1,292,547.42000000

20/ene./2025 (D00035) F-1045 $0.00 $369.14 $1,292,916.56000000

20/ene./2025 (D00035) F-1046 $0.00 $369.14 $1,293,285.70000000

20/ene./2025 (D00035) F-1047 $0.00 $369.14 $1,293,654.84000000

20/ene./2025 (D00035) F-1049 $0.00 $369.14 $1,294,023.98000000

20/ene./2025 (D00035) F-1050 $0.00 $4,376.55 $1,298,400.53000000

20/ene./2025 (D00035) F-1051 $0.00 $369.14 $1,298,769.67000000

20/ene./2025 (D00035) F-1052 $0.00 $3,575.70 $1,302,345.37000000

20/ene./2025 (D00035) F-1053 $0.00 $217.14 $1,302,562.51000000

20/ene./2025 (D00035) F-1054 $0.00 $682.02 $1,303,244.53000000

20/ene./2025 (D00035) F-1056 $0.00 $369.14 $1,303,613.67000000

20/ene./2025 (D00035) F-1057 $0.00 $369.14 $1,303,982.81000000

20/ene./2025 (D00035) F-1058 $0.00 $369.14 $1,304,351.95000000

0.00120 79,154.28Subtotal20/ene./2025

21/ene./2025 (D00036) F-2454 $0.00 $369.14 $1,304,721.09000000

21/ene./2025 (D00036) F-2456 $0.00 $511.42 $1,305,232.51000000
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21/ene./2025 (D00036) F-2458 $0.00 $369.14 $1,305,601.65000000

21/ene./2025 (D00036) F2459 $0.00 $369.14 $1,305,970.79000000

21/ene./2025 (D00036) F-2462 $0.00 $369.14 $1,306,339.93000000

21/ene./2025 (D00036) F-2463 $0.00 $369.14 $1,306,709.07000000

21/ene./2025 (D00036) F-2464 $0.00 $369.14 $1,307,078.21000000

21/ene./2025 (D00036) F-2465 $0.00 $369.14 $1,307,447.35000000

21/ene./2025 (D00036) F-2466 $0.00 $369.14 $1,307,816.49000000

21/ene./2025 (D00036) F-2468 $0.00 $369.14 $1,308,185.63000000

21/ene./2025 (D00036) F-2472 $0.00 $464.86 $1,308,650.49000000

21/ene./2025 (D00036) F-2473 $0.00 $369.14 $1,309,019.63000000

21/ene./2025 (D00036) F-2474 $0.00 $894.82 $1,309,914.45000000

21/ene./2025 (D00036) F-2476 $0.00 $1,647.93 $1,311,562.38000000

21/ene./2025 (D00036) F-2477 $0.00 $1,655.95 $1,313,218.33000000

21/ene./2025 (D00036) F-2478 $0.00 $369.14 $1,313,587.47000000

21/ene./2025 (D00036) F-2481 $0.00 $369.14 $1,313,956.61000000

21/ene./2025 (D00036) F-2485 $0.00 $1,903.39 $1,315,860.00000000

21/ene./2025 (D00036) F-2486 $0.00 $217.14 $1,316,077.14000000

21/ene./2025 (D00036) F-2495 $0.00 $1,357.13 $1,317,434.27000000

21/ene./2025 (D00036) F-2496 $0.00 $1,372.85 $1,318,807.12000000

21/ene./2025 (D00036) F-2497 $0.00 $1,357.13 $1,320,164.25000000

21/ene./2025 (D00036) F-2498 $0.00 $1,357.13 $1,321,521.38000000

21/ene./2025 (D00036) F2499 $0.00 $1,357.13 $1,322,878.51000000

21/ene./2025 (D00036) F-2500 $0.00 $1,357.13 $1,324,235.64000000

21/ene./2025 (D00036) F-2501 $0.00 $1,357.13 $1,325,592.77000000

21/ene./2025 (D00036) F-2502 $0.00 $1,357.13 $1,326,949.90000000

21/ene./2025 (D00036) F-2503 $0.00 $1,357.13 $1,328,307.03000000

21/ene./2025 (D00036) F-2504 $0.00 $1,357.13 $1,329,664.16000000

21/ene./2025 (D00036) F-2505 $0.00 $1,357.13 $1,331,021.29000000

21/ene./2025 (D00036) F-2506 $0.00 $1,357.13 $1,332,378.42000000

21/ene./2025 (D00036) F-2507 $0.00 $1,357.13 $1,333,735.55000000

21/ene./2025 (D00036) F-2508 $0.00 $406.40 $1,334,141.95000000

21/ene./2025 (D00036) F-2509 $0.00 $369.14 $1,334,511.09000000

21/ene./2025 (D00036) F-2510 $0.00 $369.14 $1,334,880.23000000

21/ene./2025 (D00036) F-2511 $0.00 $894.82 $1,335,775.05000000

21/ene./2025 (D00036) F-2513 $0.00 $369.14 $1,336,144.19000000

21/ene./2025 (D00036) F-2514 $0.00 $369.14 $1,336,513.33000000

21/ene./2025 (D00036) D-2516 $0.00 $369.14 $1,336,882.47000000

21/ene./2025 (D00036) F-2517 $0.00 $369.14 $1,337,251.61000000

21/ene./2025 (D00036) F-2518 $0.00 $369.14 $1,337,620.75000000

21/ene./2025 (D00036) F-2519 $0.00 $369.14 $1,337,989.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2523 $0.00 $217.14 $1,338,207.03000000

21/ene./2025 (D00036) F-2527 $0.00 $369.14 $1,338,576.17000000

21/ene./2025 (D00036) F-2528 $0.00 $6,210.70 $1,344,786.87000000

21/ene./2025 (D00036) F-2529 $0.00 $369.14 $1,345,156.01000000

21/ene./2025 (D00036) F-2532 $0.00 $369.14 $1,345,525.15000000

21/ene./2025 (D00037) F-1063 $0.00 $217.00 $1,345,742.15000000

21/ene./2025 (D00037) F-1064 $0.00 $369.14 $1,346,111.29000000

21/ene./2025 (D00037) F-1066 $0.00 $369.14 $1,346,480.43000000

21/ene./2025 (D00037) F-1067 $0.00 $217.14 $1,346,697.57000000

21/ene./2025 (D00037) F-1068 $0.00 $372.23 $1,347,069.80000000

21/ene./2025 (D00037) F-1069 $0.00 $894.82 $1,347,964.62000000

21/ene./2025 (D00037) F-1070 $0.00 $369.14 $1,348,333.76000000

21/ene./2025 (D00037) F-1071 $0.00 $369.14 $1,348,702.90000000

21/ene./2025 (D00037) F-1072 $0.00 $369.14 $1,349,072.04000000

21/ene./2025 (D00037) F-1073 $0.00 $217.14 $1,349,289.18000000

21/ene./2025 (D00037) F-1074 $0.00 $369.14 $1,349,658.32000000

21/ene./2025 (D00037) F-1075 $0.00 $369.14 $1,350,027.46000000

21/ene./2025 (D00037) F-1077 $0.00 $217.14 $1,350,244.60000000

21/ene./2025 (D00037) F-1079 $0.00 $369.14 $1,350,613.74000000
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21/ene./2025 (D00037) F-1080 $0.00 $217.14 $1,350,830.88000000

21/ene./2025 (D00037) F-1081 $0.00 $369.14 $1,351,200.02000000

21/ene./2025 (D00037) F-1083 $0.00 $369.14 $1,351,569.16000000

21/ene./2025 (D00037) F-1084 $0.00 $369.14 $1,351,938.30000000

21/ene./2025 (D00037) F-1088 $0.00 $369.14 $1,352,307.44000000

21/ene./2025 (D00037) F-1089 $0.00 $369.14 $1,352,676.58000000

21/ene./2025 (D00037) F-1090 $0.00 $369.14 $1,353,045.72000000

21/ene./2025 (D00037) F-1091 $0.00 $369.14 $1,353,414.86000000

21/ene./2025 (D00037) F-1092 $0.00 $1,816.94 $1,355,231.80000000

21/ene./2025 (D00037) F-1093 $0.00 $1,816.94 $1,357,048.74000000

21/ene./2025 (D00037) F-1094 $0.00 $1,816.94 $1,358,865.68000000

21/ene./2025 (D00037) F-1095 $0.00 $1,816.94 $1,360,682.62000000

21/ene./2025 (D00037) F-1096 $0.00 $1,816.94 $1,362,499.56000000

21/ene./2025 (D00037) F-1099 $0.00 $369.14 $1,362,868.70000000

21/ene./2025 (D00037) F-1100 $0.00 $369.14 $1,363,237.84000000

21/ene./2025 (D00037) F-1101 $0.00 $2,416.50 $1,365,654.34000000

21/ene./2025 (D00037) F-1102 $0.00 $217.14 $1,365,871.48000000

21/ene./2025 (D00037) F-1103 $0.00 $894.82 $1,366,766.30000000

21/ene./2025 (D00037) F-1104 $0.00 $217.14 $1,366,983.44000000

21/ene./2025 (D00037) F-1106 $0.00 $369.14 $1,367,352.58000000

21/ene./2025 (D00037) F-1107 $0.00 $225.93 $1,367,578.51000000

21/ene./2025 (D00037) F-1108 $0.00 $369.14 $1,367,947.65000000

21/ene./2025 (D00037) F-1109 $0.00 $369.14 $1,368,316.79000000

21/ene./2025 (D00037) F-1110 $0.00 $369.14 $1,368,685.93000000

21/ene./2025 (D00037) F-1111 $0.00 $369.14 $1,369,055.07000000

21/ene./2025 (D00037) F-1112 $0.00 $369.14 $1,369,424.21000000

21/ene./2025 (D00037) F-1113 $0.00 $393.39 $1,369,817.60000000

21/ene./2025 (D00037) F-1116 $0.00 $369.14 $1,370,186.74000000

21/ene./2025 (D00037) F-1117 $0.00 $465.12 $1,370,651.86000000

21/ene./2025 (D00037) F-1118 $0.00 $369.14 $1,371,021.00000000

21/ene./2025 (D00037) F-1119 $0.00 $369.14 $1,371,390.14000000

21/ene./2025 (D00037) F-1120 $0.00 $369.14 $1,371,759.28000000

21/ene./2025 (D00037) F-1121 $0.00 $369.14 $1,372,128.42000000

21/ene./2025 (D00037) F-1122 $0.00 $369.14 $1,372,497.56000000

21/ene./2025 (D00037) F-1123 $0.00 $369.14 $1,372,866.70000000

21/ene./2025 (D00037) F-1124 $0.00 $369.14 $1,373,235.84000000

21/ene./2025 (D00037) F-1125 $0.00 $369.14 $1,373,604.98000000

21/ene./2025 (D00037) F-1126 $0.00 $217.14 $1,373,822.12000000

21/ene./2025 (D00037) F-1128 $0.00 $369.14 $1,374,191.26000000

21/ene./2025 (D00037) F-1129 $0.00 $369.14 $1,374,560.40000000

21/ene./2025 (D00037) F-1131 $0.00 $633.67 $1,375,194.07000000

21/ene./2025 (D00037) F-1132 $0.00 $217.14 $1,375,411.21000000

21/ene./2025 (D00037) F-1134 $0.00 $3,792.84 $1,379,204.05000000

21/ene./2025 (D00037) F-1135 $0.00 $3,792.84 $1,382,996.89000000

21/ene./2025 (D00037) F-1136 $0.00 $3,792.84 $1,386,789.73000000

21/ene./2025 (D00037) F-1138 $0.00 $894.82 $1,387,684.55000000

0.00107 83,332.60Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (D00038) F-2537 $0.00 $369.14 $1,388,053.69000000

22/ene./2025 (D00038) F-2538 $0.00 $369.14 $1,388,422.83000000

22/ene./2025 (D00038) F-2539 $0.00 $894.82 $1,389,317.65000000

22/ene./2025 (D00038) F-2540 $0.00 $894.82 $1,390,212.47000000

22/ene./2025 (D00038) F-2541 $0.00 $471.85 $1,390,684.32000000

22/ene./2025 (D00038) F-2542 $0.00 $369.14 $1,391,053.46000000

22/ene./2025 (D00038) F-2547 $0.00 $1,643.09 $1,392,696.55000000

22/ene./2025 (D00038) F-2548 $0.00 $987.83 $1,393,684.38000000

22/ene./2025 (D00038) F-2549 $0.00 $1,185.72 $1,394,870.10000000
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22/ene./2025 (D00038) F-2550 $0.00 $1,384.00 $1,396,254.10000000

22/ene./2025 (D00038) F-2551 $0.00 $1,582.87 $1,397,836.97000000

22/ene./2025 (D00038) F-2552 $0.00 $1,782.02 $1,399,618.99000000

22/ene./2025 (D00038) F-2553 $0.00 $1,980.68 $1,401,599.67000000

22/ene./2025 (D00038) F-2554 $0.00 $2,054.54 $1,403,654.21000000

22/ene./2025 (D00038) F-2555 $0.00 $1,789.81 $1,405,444.02000000

22/ene./2025 (D00038) F-25556 $0.00 $1,700.82 $1,407,144.84000000

22/ene./2025 (D00038) F-2557 $0.00 $1,565.91 $1,408,710.75000000

22/ene./2025 (D00038) F-2558 $0.00 $1,556.96 $1,410,267.71000000

22/ene./2025 (D00038) F-2559 $0.00 $1,377.20 $1,411,644.91000000

22/ene./2025 (D00038) F-2560 $0.00 $1,333.03 $1,412,977.94000000

22/ene./2025 (D00038) F-2561 $0.00 $1,333.06 $1,414,311.00000000

22/ene./2025 (D00038) F-2562 $0.00 $1,333.06 $1,415,644.06000000

22/ene./2025 (D00038) F-2563 $0.00 $1,472.21 $1,417,116.27000000

22/ene./2025 (D00038) F-2564 $0.00 $1,575.09 $1,418,691.36000000

22/ene./2025 (D00038) F--2565 $0.00 $1,087.47 $1,419,778.83000000

22/ene./2025 (D00038) F-2567 $0.00 $894.82 $1,420,673.65000000

22/ene./2025 (D00038) F-2572 $0.00 $1,237.34 $1,421,910.99000000

22/ene./2025 (D00038) F-2573 $0.00 $1,714.64 $1,423,625.63000000

22/ene./2025 (D00038) F-2574 $0.00 $818.11 $1,424,443.74000000

22/ene./2025 (D00038) F-2575 $0.00 $610.43 $1,425,054.17000000

22/ene./2025 (D00038) F-2576 $0.00 $383.42 $1,425,437.59000000

22/ene./2025 (D00038) F-2577 $0.00 $369.13 $1,425,806.72000000

22/ene./2025 (D00038) F-2578 $0.00 $1,574.94 $1,427,381.66000000

22/ene./2025 (D00038) F-2579 $0.00 $1,806.25 $1,429,187.91000000

22/ene./2025 (D00038) F-2580 $0.00 $1,143.12 $1,430,331.03000000

22/ene./2025 (D00038) F-2581 $0.00 $1,058.45 $1,431,389.48000000

22/ene./2025 (D00038) F-2582 $0.00 $1,058.45 $1,432,447.93000000

22/ene./2025 (D00038) F-2583 $0.00 $1,032.75 $1,433,480.68000000

22/ene./2025 (D00038) F-2584 $0.00 $938.58 $1,434,419.26000000

22/ene./2025 (D00038) F-2585 $0.00 $989.06 $1,435,408.32000000

22/ene./2025 (D00038) F-2586 $0.00 $1,441.96 $1,436,850.28000000

22/ene./2025 (D00038) F-2587 $0.00 $1,578.34 $1,438,428.62000000

22/ene./2025 (D00038) F-2588 $0.00 $978.02 $1,439,406.64000000

22/ene./2025 (D00038) F-2589 $0.00 $1,194.90 $1,440,601.54000000

22/ene./2025 (D00038) F-2590 $0.00 $1,231.87 $1,441,833.41000000

22/ene./2025 (D00038) F-2591 $0.00 $1,488.34 $1,443,321.75000000

22/ene./2025 (D00038) F-2592 $0.00 $1,111.39 $1,444,433.14000000

22/ene./2025 (D00038) F2593 $0.00 $1,111.39 $1,445,544.53000000

22/ene./2025 (D00038) F-2594 $0.00 $1,111.39 $1,446,655.92000000

22/ene./2025 (D00038) F-2595 $0.00 $1,111.39 $1,447,767.31000000

22/ene./2025 (D00038) F-2596 $0.00 $1,247.15 $1,449,014.46000000

22/ene./2025 (D00038) F-2597 $0.00 $931.33 $1,449,945.79000000

22/ene./2025 (D00038) F-2598 $0.00 $1,111.39 $1,451,057.18000000

22/ene./2025 (D00038) F-2599 $0.00 $1,111.39 $1,452,168.57000000

22/ene./2025 (D00038) F-2600 $0.00 $1,111.39 $1,453,279.96000000

22/ene./2025 (D00038) F-2601 $0.00 $1,111.39 $1,454,391.35000000

22/ene./2025 (D00038) F-2602 $0.00 $1,111.39 $1,455,502.74000000

22/ene./2025 (D00038) F-2603 $0.00 $952.79 $1,456,455.53000000

22/ene./2025 (D00038) F-2604 $0.00 $1,676.97 $1,458,132.50000000

22/ene./2025 (D00038) F-2605 $0.00 $1,313.46 $1,459,445.96000000

22/ene./2025 (D00038) F-2606 $0.00 $1,206.33 $1,460,652.29000000

22/ene./2025 (D00038) F-2608 $0.00 $3,410.29 $1,464,062.58000000

22/ene./2025 (D00039) F-1188 $0.00 $369.14 $1,464,431.72000000

22/ene./2025 (D00039) F-1189 $0.00 $611.80 $1,465,043.52000000

22/ene./2025 (D00039) F-1190 $0.00 $417.65 $1,465,461.17000000

22/ene./2025 (D00039) F-1191 $0.00 $643.62 $1,466,104.79000000

22/ene./2025 (D00039) F-1192 $0.00 $217.14 $1,466,321.93000000

22/ene./2025 (D00039) F-1194 $0.00 $930.47 $1,467,252.40000000
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22/ene./2025 (D00039) F-1197 $0.00 $369.14 $1,467,621.54000000

22/ene./2025 (D00039) F-1198 $0.00 $894.82 $1,468,516.36000000

22/ene./2025 (D00039) F-1199 $0.00 $2,871.00 $1,471,387.36000000

22/ene./2025 (D00039) F-1200 $0.00 $369.14 $1,471,756.50000000

22/ene./2025 (D00039) F-1201 $0.00 $369.14 $1,472,125.64000000

22/ene./2025 (D00039) F-1204 $0.00 $369.14 $1,472,494.78000000

22/ene./2025 (D00039) F-1205 $0.00 $369.14 $1,472,863.92000000

22/ene./2025 (D00039) F-1206 $0.00 $369.14 $1,473,233.06000000

22/ene./2025 (D00039) F-1207 $0.00 $2,948.48 $1,476,181.54000000

22/ene./2025 (D00039) F-1208 $0.00 $2,948.48 $1,479,130.02000000

22/ene./2025 (D00039) F-1209 $0.00 $2,948.48 $1,482,078.50000000

22/ene./2025 (D00039) F-1210 $0.00 $2,948.48 $1,485,026.98000000

22/ene./2025 (D00039) F-1211 $0.00 $2,948.48 $1,487,975.46000000

22/ene./2025 (D00039) F-1213 $0.00 $2,623.87 $1,490,599.33000000

22/ene./2025 (D00039) F-1214 $0.00 $571.80 $1,491,171.13000000

22/ene./2025 (D00039) F-1140 $0.00 $369.14 $1,491,540.27000000

22/ene./2025 (D00039) F-1141 $0.00 $369.14 $1,491,909.41000000

22/ene./2025 (D00039) F-1142 $0.00 $369.14 $1,492,278.55000000

22/ene./2025 (D00039) F-1143 $0.00 $369.14 $1,492,647.69000000

22/ene./2025 (D00039) F-1144 $0.00 $369.14 $1,493,016.83000000

22/ene./2025 (D00039) F-1145 $0.00 $369.14 $1,493,385.97000000

22/ene./2025 (D00039) F-1146 $0.00 $369.14 $1,493,755.11000000

22/ene./2025 (D00039) F-1147 $0.00 $369.14 $1,494,124.25000000

22/ene./2025 (D00039) F-1148 $0.00 $369.14 $1,494,493.39000000

22/ene./2025 (D00039) F-1149 $0.00 $369.14 $1,494,862.53000000

22/ene./2025 (D00039) F-1150 $0.00 $369.14 $1,495,231.67000000

22/ene./2025 (D00039) F-1151 $0.00 $369.14 $1,495,600.81000000

22/ene./2025 (D00039) F-1152 $0.00 $369.14 $1,495,969.95000000

22/ene./2025 (D00039) F-1153 $0.00 $369.14 $1,496,339.09000000

22/ene./2025 (D00039) F-1154 $0.00 $369.14 $1,496,708.23000000

22/ene./2025 (D00039) F-1156 $0.00 $369.14 $1,497,077.37000000

22/ene./2025 (D00039) F-1159 $0.00 $894.82 $1,497,972.19000000

22/ene./2025 (D00039) F-1161 $0.00 $369.14 $1,498,341.33000000

22/ene./2025 (D00039) F-1163 $0.00 $217.14 $1,498,558.47000000

22/ene./2025 (D00039) F-1165 $0.00 $894.82 $1,499,453.29000000

22/ene./2025 (D00039) F-1166 $0.00 $369.14 $1,499,822.43000000

22/ene./2025 (D00039) F-1167 $0.00 $520.68 $1,500,343.11000000

22/ene./2025 (D00039) F-1169 $0.00 $369.14 $1,500,712.25000000

22/ene./2025 (D00039) F-1170 $0.00 $894.82 $1,501,607.07000000

22/ene./2025 (D00039) F-1171 $0.00 $894.82 $1,502,501.89000000

22/ene./2025 (D00039) F-1172 $0.00 $369.14 $1,502,871.03000000

22/ene./2025 (D00039) F-1173 $0.00 $369.14 $1,503,240.17000000

22/ene./2025 (D00039) F-1174 $0.00 $628.60 $1,503,868.77000000

22/ene./2025 (D00039) F-1176 $0.00 $369.14 $1,504,237.91000000

22/ene./2025 (D00039) F-1177 $0.00 $369.14 $1,504,607.05000000

22/ene./2025 (D00039) F-1178 $0.00 $217.14 $1,504,824.19000000

22/ene./2025 (D00039) F-1179 $0.00 $484.87 $1,505,309.06000000

22/ene./2025 (D00039) F-1180 $0.00 $369.14 $1,505,678.20000000

22/ene./2025 (D00039) F-1184 $0.00 $369.14 $1,506,047.34000000

0.00117 118,362.79Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (D00040) F-2611 $0.00 $3,792.84 $1,509,840.18000000

23/ene./2025 (D00040) F-2613 $0.00 $3,792.84 $1,513,633.02000000

23/ene./2025 (D00040) F-2616 $0.00 $690.07 $1,514,323.09000000

23/ene./2025 (D00040) F-2617 $0.00 $369.14 $1,514,692.23000000

23/ene./2025 (D00040) F-2618 $0.00 $369.14 $1,515,061.37000000

23/ene./2025 (D00040) F-2619 $0.00 $217.14 $1,515,278.51000000
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23/ene./2025 (D00040) F-2621 $0.00 $369.14 $1,515,647.65000000

23/ene./2025 (D00040) F-2629 $0.00 $369.14 $1,516,016.79000000

23/ene./2025 (D00040) F-2630 $0.00 $369.14 $1,516,385.93000000

23/ene./2025 (D00040) F-2631 $0.00 $369.14 $1,516,755.07000000

23/ene./2025 (D00040) F-2632 $0.00 $2,186.08 $1,518,941.15000000

23/ene./2025 (D00040) F-2634 $0.00 $369.14 $1,519,310.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2635 $0.00 $369.14 $1,519,679.43000000

23/ene./2025 (D00040) F2641 $0.00 $369.14 $1,520,048.57000000

23/ene./2025 (D00040) F-2642 $0.00 $369.14 $1,520,417.71000000

23/ene./2025 (D00040) F-2648 $0.00 $477.41 $1,520,895.12000000

23/ene./2025 (D00040) F-2652 $0.00 $14,651.55 $1,535,546.67000000

23/ene./2025 (D00040) F-2653 $0.00 $14,651.55 $1,550,198.22000000

23/ene./2025 (D00040) F-2655 $0.00 $369.14 $1,550,567.36000000

23/ene./2025 (D00040) F-2656 $0.00 $369.14 $1,550,936.50000000

23/ene./2025 (D00040) F-2657 $0.00 $369.14 $1,551,305.64000000

23/ene./2025 (D00040) F-2659 $0.00 $372.81 $1,551,678.45000000

23/ene./2025 (D00040) F-2660 $0.00 $369.10 $1,552,047.55000000

23/ene./2025 (D00040) F-2668 $0.00 $438.25 $1,552,485.80000000

23/ene./2025 (D00040) F-2669 $0.00 $630.30 $1,553,116.10000000

23/ene./2025 (D00040) F-2670 $0.00 $458.31 $1,553,574.41000000

23/ene./2025 (D00040) F-2671 $0.00 $1,504.97 $1,555,079.38000000

23/ene./2025 (D00040) F-2672 $0.00 $1,504.97 $1,556,584.35000000

23/ene./2025 (D00040) F-2673 $0.00 $623.95 $1,557,208.30000000

23/ene./2025 (D00040) F-2674 $0.00 $396.28 $1,557,604.58000000

23/ene./2025 (D00040) F-2675 $0.00 $408.41 $1,558,012.99000000

23/ene./2025 (D00040) F-2676 $0.00 $638.85 $1,558,651.84000000

23/ene./2025 (D00040) F-2677 $0.00 $369.13 $1,559,020.97000000

23/ene./2025 (D00040) F-2678 $0.00 $369.13 $1,559,390.10000000

23/ene./2025 (D00040) F-2679 $0.00 $369.13 $1,559,759.23000000

23/ene./2025 (D00040) F-2680 $0.00 $369.13 $1,560,128.36000000

23/ene./2025 (D00040) F-2681 $0.00 $369.14 $1,560,497.50000000

23/ene./2025 (D00040) F-2682 $0.00 $1,283.51 $1,561,781.01000000

23/ene./2025 (D00041) F-1216 $0.00 $548.25 $1,562,329.26000000

23/ene./2025 (D00041) F-1217 $0.00 $369.14 $1,562,698.40000000

23/ene./2025 (D00041) F-1218 $0.00 $217.14 $1,562,915.54000000

23/ene./2025 (D00041) F-1219 $0.00 $217.14 $1,563,132.68000000

23/ene./2025 (D00041) F-1220 $0.00 $749.70 $1,563,882.38000000

23/ene./2025 (D00041) F-1221 $0.00 $369.14 $1,564,251.52000000

23/ene./2025 (D00041) F-1225 $0.00 $369.14 $1,564,620.66000000

23/ene./2025 (D00041) F-1228 $0.00 $217.00 $1,564,837.66000000

23/ene./2025 (D00041) F-1229 $0.00 $677.68 $1,565,515.34000000

23/ene./2025 (D00041) F-1230 $0.00 $217.00 $1,565,732.34000000

23/ene./2025 (D00041) F-1231 $0.00 $369.14 $1,566,101.48000000

23/ene./2025 (D00041) F-1232 $0.00 $369.14 $1,566,470.62000000

23/ene./2025 (D00041) F1233 $0.00 $217.00 $1,566,687.62000000

23/ene./2025 (D00041) F-1234 $0.00 $369.14 $1,567,056.76000000

23/ene./2025 (D00041) F-1235 $0.00 $369.14 $1,567,425.90000000

23/ene./2025 (D00041) F-1236 $0.00 $369.14 $1,567,795.04000000

23/ene./2025 (D00041) F-1237 $0.00 $369.14 $1,568,164.18000000

23/ene./2025 (D00041) F-1238 $0.00 $369.14 $1,568,533.32000000

23/ene./2025 (D00041) F-1239 $0.00 $369.14 $1,568,902.46000000

23/ene./2025 (D00041) F-1240 $0.00 $369.14 $1,569,271.60000000

23/ene./2025 (D00041) F-1241 $0.00 $4,013.05 $1,573,284.65000000

23/ene./2025 (D00041) F-1242 $0.00 $369.14 $1,573,653.79000000

23/ene./2025 (D00041) F-1243 $0.00 $894.82 $1,574,548.61000000

23/ene./2025 (D00041) F-1247 $0.00 $2,948.48 $1,577,497.09000000

23/ene./2025 (D00041) F-1250 $0.00 $217.14 $1,577,714.23000000

23/ene./2025 (D00041) F-1252 $0.00 $369.14 $1,578,083.37000000

23/ene./2025 (D00041) F-1254 $0.00 $369.14 $1,578,452.51000000
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23/ene./2025 (D00041) F-1255 $0.00 $2,186.08 $1,580,638.59000000

23/ene./2025 (D00041) F-1256 $0.00 $217.14 $1,580,855.73000000

23/ene./2025 (D00041) F-1258 $0.00 $369.14 $1,581,224.87000000

23/ene./2025 (D00041) F-1259 $0.00 $348.03 $1,581,572.90000000

23/ene./2025 (D00041) F-1260 $0.00 $369.14 $1,581,942.04000000

23/ene./2025 (D00041) F-1261 $0.00 $1,500.65 $1,583,442.69000000

23/ene./2025 (D00041) F-1263 $0.00 $369.14 $1,583,811.83000000

23/ene./2025 (D00041) F-1264 $0.00 $382.53 $1,584,194.36000000

23/ene./2025 (D00041) F-1266 $0.00 $369.14 $1,584,563.50000000

23/ene./2025 (D00041) F-1268 $0.00 $369.14 $1,584,932.64000000

23/ene./2025 (D00041) F-1269 $0.00 $894.82 $1,585,827.46000000

23/ene./2025 (D00041) F-1270 $0.00 $3,792.84 $1,589,620.30000000

23/ene./2025 (D00041) F-1271 $0.00 $369.14 $1,589,989.44000000

23/ene./2025 (D00041) F-1272 $0.00 $369.14 $1,590,358.58000000

23/ene./2025 (D00041) F-1273 $0.00 $369.14 $1,590,727.72000000

23/ene./2025 (D00041) F-1274 $0.00 $369.14 $1,591,096.86000000

23/ene./2025 (D00041) F-1275 $0.00 $369.14 $1,591,466.00000000

23/ene./2025 (D00041) F-1277 $0.00 $217.14 $1,591,683.14000000

23/ene./2025 (D00041) F-1278 $0.00 $369.14 $1,592,052.28000000

23/ene./2025 (D00041) F-1279 $0.00 $369.14 $1,592,421.42000000

23/ene./2025 (D00041) F-1280 $0.00 $369.14 $1,592,790.56000000

23/ene./2025 (D00041) F-1283 $0.00 $369.14 $1,593,159.70000000

23/ene./2025 (D00041) F-1284 $0.00 $894.82 $1,594,054.52000000

23/ene./2025 (D00041) F-1285 $0.00 $369.14 $1,594,423.66000000

23/ene./2025 (D00041) F-1286 $0.00 $369.14 $1,594,792.80000000

23/ene./2025 (D00041) F-1287 $0.00 $1,800.34 $1,596,593.14000000

23/ene./2025 (D00041) F-1288 $0.00 $935.37 $1,597,528.51000000

23/ene./2025 (D00041) F-1289 $0.00 $475.09 $1,598,003.60000000

23/ene./2025 (D00041) F-1290 $0.00 $919.90 $1,598,923.50000000

23/ene./2025 (D00041) F-1291 $0.00 $369.14 $1,599,292.64000000

23/ene./2025 (D00041) F-1292 $0.00 $369.14 $1,599,661.78000000

0.0096 93,614.44Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (D00042) F-2685 $0.00 $369.14 $1,600,030.92000000

24/ene./2025 (D00042) F-2686 $0.00 $369.14 $1,600,400.06000000

24/ene./2025 (D00042) F-2691 $0.00 $3,387.42 $1,603,787.48000000

24/ene./2025 (D00042) F-2692 $0.00 $894.82 $1,604,682.30000000

24/ene./2025 (D00042) F-2693 $0.00 $894.82 $1,605,577.12000000

24/ene./2025 (D00042) F-2694 $0.00 $894.82 $1,606,471.94000000

24/ene./2025 (D00042) F-2696 $0.00 $369.14 $1,606,841.08000000

24/ene./2025 (D00042) F-2697 $0.00 $369.14 $1,607,210.22000000

24/ene./2025 (D00042) F-2698 $0.00 $369.14 $1,607,579.36000000

24/ene./2025 (D00042) F-2699 $0.00 $369.14 $1,607,948.50000000

24/ene./2025 (D00042) F-2700 $0.00 $369.14 $1,608,317.64000000

24/ene./2025 (D00042) F-2701 $0.00 $369.14 $1,608,686.78000000

24/ene./2025 (D00042) F-2702 $0.00 $436.68 $1,609,123.46000000

24/ene./2025 (D00042) F-2703 $0.00 $459.89 $1,609,583.35000000

24/ene./2025 (D00042) F-2706 $0.00 $369.14 $1,609,952.49000000

24/ene./2025 (D00042) F-2707 $0.00 $2,186.08 $1,612,138.57000000

24/ene./2025 (D00042) F-2708 $0.00 $2,186.08 $1,614,324.65000000

24/ene./2025 (D00042) F-2709 $0.00 $894.82 $1,615,219.47000000

24/ene./2025 (D00042) F-2710 $0.00 $894.82 $1,616,114.29000000

24/ene./2025 (D00042) F-2712 $0.00 $369.14 $1,616,483.43000000

24/ene./2025 (D00042) F-2713 $0.00 $369.13 $1,616,852.56000000

24/ene./2025 (D00042) F-2714 $0.00 $894.82 $1,617,747.38000000

24/ene./2025 (D00042) F-2715 $0.00 $894.82 $1,618,642.20000000

24/ene./2025 (D00042) F-2716 $0.00 $894.82 $1,619,537.02000000
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24/ene./2025 (D00042) F-2717 $0.00 $369.13 $1,619,906.15000000

24/ene./2025 (D00042) F-2718 $0.00 $369.13 $1,620,275.28000000

24/ene./2025 (D00042) F-2719 $0.00 $369.13 $1,620,644.41000000

24/ene./2025 (D00042) F-2720 $0.00 $369.13 $1,621,013.54000000

24/ene./2025 (D00042) F-2721 $0.00 $369.13 $1,621,382.67000000

24/ene./2025 (D00042) F-2722 $0.00 $369.13 $1,621,751.80000000

24/ene./2025 (D00042) F-2723 $0.00 $369.13 $1,622,120.93000000

24/ene./2025 (D00042) F-2724 $0.00 $369.13 $1,622,490.06000000

24/ene./2025 (D00042) F-2726 $0.00 $369.13 $1,622,859.19000000

24/ene./2025 (D00042) F-2727 $0.00 $217.14 $1,623,076.33000000

24/ene./2025 (D00042) F-2730 $0.00 $217.14 $1,623,293.47000000

24/ene./2025 (D00042) F-2731 $0.00 $369.14 $1,623,662.61000000

24/ene./2025 (D00042) F-2733 $0.00 $369.14 $1,624,031.75000000

24/ene./2025 (D00042) F-2734 $0.00 $369.14 $1,624,400.89000000

24/ene./2025 (D00042) F-2735 $0.00 $369.14 $1,624,770.03000000

24/ene./2025 (D00042) F-2736 $0.00 $369.14 $1,625,139.17000000

24/ene./2025 (D00042) F-2737 $0.00 $1,142.52 $1,626,281.69000000

24/ene./2025 (D00042) F-2738 $0.00 $369.14 $1,626,650.83000000

24/ene./2025 (D00042) F-2741 $0.00 $369.14 $1,627,019.97000000

24/ene./2025 (D00042) F-2743 $0.00 $217.14 $1,627,237.11000000

24/ene./2025 (D00042) F-2744 $0.00 $217.14 $1,627,454.25000000

24/ene./2025 (D00042) F-2747 $0.00 $376.57 $1,627,830.82000000

24/ene./2025 (D00042) F-2755 $0.00 $369.14 $1,628,199.96000000

24/ene./2025 (D00042) F-2756 $0.00 $369.14 $1,628,569.10000000

24/ene./2025 (D00042) F-2757 $0.00 $369.14 $1,628,938.24000000

24/ene./2025 (D00042) F-2758 $0.00 $369.14 $1,629,307.38000000

24/ene./2025 (D00042) F-24�59 $0.00 $369.14 $1,629,676.52000000

24/ene./2025 (D00042) F-2760 $0.00 $369.14 $1,630,045.66000000

24/ene./2025 (D00042) F-2761 $0.00 $369.14 $1,630,414.80000000

24/ene./2025 (D00042) F-2762 $0.00 $369.14 $1,630,783.94000000

24/ene./2025 (D00042) F-2763 $0.00 $369.14 $1,631,153.08000000

24/ene./2025 (D00042) F-2764 $0.00 $369.14 $1,631,522.22000000

24/ene./2025 (D00042) F-2765 $0.00 $369.14 $1,631,891.36000000

24/ene./2025 (D00042) F-2766 $0.00 $369.14 $1,632,260.50000000

24/ene./2025 (D00042) F-2767 $0.00 $369.14 $1,632,629.64000000

24/ene./2025 (D00042) F-2768 $0.00 $369.14 $1,632,998.78000000

24/ene./2025 (D00042) F-2770 $0.00 $1,500.65 $1,634,499.43000000

24/ene./2025 (D00042) F-2773 $0.00 $4,241.12 $1,638,740.55000000

24/ene./2025 (D00042) F-2780 $0.00 $369.15 $1,639,109.70000000

24/ene./2025 (D00046) F-1295 $0.00 $369.14 $1,639,478.84000000

24/ene./2025 (D00046) F-1297 $0.00 $217.14 $1,639,695.98000000

24/ene./2025 (D00046) F-1298 $0.00 $217.14 $1,639,913.12000000

24/ene./2025 (D00046) F-1299 $0.00 $217.14 $1,640,130.26000000

24/ene./2025 (D00046) F-1300 $0.00 $369.14 $1,640,499.40000000

24/ene./2025 (D00046) F-1301 $0.00 $369.14 $1,640,868.54000000

24/ene./2025 (D00046) F-1302 $0.00 $369.14 $1,641,237.68000000

24/ene./2025 (D00046) F-1303 $0.00 $369.14 $1,641,606.82000000

24/ene./2025 (D00046) F-1304 $0.00 $573.75 $1,642,180.57000000

24/ene./2025 (D00046) F-1305 $0.00 $850.68 $1,643,031.25000000

24/ene./2025 (D00046) F-1306 $0.00 $369.14 $1,643,400.39000000

24/ene./2025 (D00046) F-1307 $0.00 $369.14 $1,643,769.53000000

24/ene./2025 (D00046) F-1308 $0.00 $369.14 $1,644,138.67000000

24/ene./2025 (D00046) F-1309 $0.00 $369.14 $1,644,507.81000000

24/ene./2025 (D00046) F-1310 $0.00 $217.14 $1,644,724.95000000

24/ene./2025 (D00046) F-1311 $0.00 $483.13 $1,645,208.08000000

24/ene./2025 (D00046) F-1312 $0.00 $499.43 $1,645,707.51000000

24/ene./2025 (D00046) F-1313 $0.00 $369.14 $1,646,076.65000000

24/ene./2025 (D00046) F-1314 $0.00 $369.14 $1,646,445.79000000

24/ene./2025 (D00046) F-1315 $0.00 $369.14 $1,646,814.93000000
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24/ene./2025 (D00046) F-1316 $0.00 $369.14 $1,647,184.07000000

24/ene./2025 (D00046) F-1321 $0.00 $894.82 $1,648,078.89000000

24/ene./2025 (D00046) F-1322 $0.00 $369.14 $1,648,448.03000000

24/ene./2025 (D00046) F-1327 $0.00 $217.14 $1,648,665.17000000

24/ene./2025 (D00046) F-1328 $0.00 $369.14 $1,649,034.31000000

24/ene./2025 (D00046) F-1329 $0.00 $369.14 $1,649,403.45000000

24/ene./2025 (D00046) F-1330 $0.00 $1,807.93 $1,651,211.38000000

24/ene./2025 (D00046) F-1331 $0.00 $2,454.30 $1,653,665.68000000

24/ene./2025 (D00046) F-1332 $0.00 $369.14 $1,654,034.82000000

24/ene./2025 (D00046) F-1333 $0.00 $217.14 $1,654,251.96000000

24/ene./2025 (D00046) F-1334 $0.00 $1,186.60 $1,655,438.56000000

24/ene./2025 (D00046) F-1335 $0.00 $369.14 $1,655,807.70000000

24/ene./2025 (D00046) F-1336 $0.00 $369.14 $1,656,176.84000000

24/ene./2025 (D00046) F-1337 $0.00 $369.14 $1,656,545.98000000

24/ene./2025 (D00046) F-1338 $0.00 $369.14 $1,656,915.12000000

24/ene./2025 (D00046) F-1339 $0.00 $369.14 $1,657,284.26000000

24/ene./2025 (D00046) F-1340 $0.00 $984.09 $1,658,268.35000000

24/ene./2025 (D00046) F-1341 $0.00 $1,205.69 $1,659,474.04000000

24/ene./2025 (D00046) F-1342 $0.00 $3,490.44 $1,662,964.48000000

24/ene./2025 (D00046) F-1343 $0.00 $1,187.16 $1,664,151.64000000

24/ene./2025 (D00046) F-1344 $0.00 $436.68 $1,664,588.32000000

24/ene./2025 (D00046) F-1346 $0.00 $3,792.84 $1,668,381.16000000

24/ene./2025 (D00046) F-1350 $0.00 $369.14 $1,668,750.30000000

24/ene./2025 (D00046) F-1351 $0.00 $492.31 $1,669,242.61000000

24/ene./2025 (D00046) F-1352 $0.00 $369.14 $1,669,611.75000000

24/ene./2025 (D00046) F-1353 $0.00 $369.14 $1,669,980.89000000

24/ene./2025 (D00046) F-1354 $0.00 $369.14 $1,670,350.03000000

24/ene./2025 (D00046) F-1355 $0.00 $369.14 $1,670,719.17000000

24/ene./2025 (D00046) F-1356 $0.00 $369.14 $1,671,088.31000000

24/ene./2025 (D00046) F-1357 $0.00 $369.14 $1,671,457.45000000

24/ene./2025 (D00046) F-1358 $0.00 $369.14 $1,671,826.59000000

24/ene./2025 (D00046) F-1360 $0.00 $369.14 $1,672,195.73000000

24/ene./2025 (D00046) F-1361 $0.00 $217.14 $1,672,412.87000000

24/ene./2025 (D00046) F-1362 $0.00 $369.14 $1,672,782.01000000

24/ene./2025 (D00046) F-1366 $0.00 $369.14 $1,673,151.15000000

0.00118 73,489.37Subtotal24/ene./2025

25/ene./2025 (D00047) F-2796 $0.00 $552.58 $1,673,703.73000000

25/ene./2025 (D00047) F-2799 $0.00 $217.14 $1,673,920.87000000

25/ene./2025 (D00047) F-2801 $0.00 $2,186.08 $1,676,106.95000000

25/ene./2025 (D00047) F-2802 $0.00 $369.14 $1,676,476.09000000

25/ene./2025 (D00048) F-1369 $0.00 $369.14 $1,676,845.23000000

25/ene./2025 (D00048) F-1370 $0.00 $369.14 $1,677,214.37000000

25/ene./2025 (D00048) F-1371 $0.00 $369.14 $1,677,583.51000000

25/ene./2025 (D00048) F-1372 $0.00 $369.14 $1,677,952.65000000

25/ene./2025 (D00048) F-1374 $0.00 $369.10 $1,678,321.75000000

25/ene./2025 (D00048) F-1377 $0.00 $3,792.84 $1,682,114.59000000

25/ene./2025 (D00048) F-1378 $0.00 $369.14 $1,682,483.73000000

25/ene./2025 (D00048) F-1379 $0.00 $369.14 $1,682,852.87000000

25/ene./2025 (D00048) F-1381 $0.00 $369.14 $1,683,222.01000000

25/ene./2025 (D00048) F-1382 $0.00 $369.14 $1,683,591.15000000

25/ene./2025 (D00048) F-1383 $0.00 $217.14 $1,683,808.29000000

25/ene./2025 (D00048) F1384 $0.00 $741.50 $1,684,549.79000000

25/ene./2025 (D00048) F-1385 $0.00 $680.00 $1,685,229.79000000

25/ene./2025 (D00048) F-1386 $0.00 $369.14 $1,685,598.93000000

25/ene./2025 (D00048) F-1387 $0.00 $503.97 $1,686,102.90000000

25/ene./2025 (D00048) F-1388 $0.00 $369.14 $1,686,472.04000000
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25/ene./2025 (D00048) F-1389 $0.00 $369.14 $1,686,841.18000000

25/ene./2025 (D00048) F-1390 $0.00 $369.14 $1,687,210.32000000

25/ene./2025 (D00048) F-1391 $0.00 $369.14 $1,687,579.46000000

25/ene./2025 (D00048) F-1392 $0.00 $369.14 $1,687,948.60000000

25/ene./2025 (D00048) F-1394 $0.00 $369.14 $1,688,317.74000000

25/ene./2025 (D00048) F-1395 $0.00 $369.14 $1,688,686.88000000

25/ene./2025 (D00048) F-1396 $0.00 $217.14 $1,688,904.02000000

25/ene./2025 (D00048) F-1397 $0.00 $503.66 $1,689,407.68000000

25/ene./2025 (D00048) F-1398 $0.00 $369.14 $1,689,776.82000000

25/ene./2025 (D00048) F-1399 $0.00 $511.68 $1,690,288.50000000

25/ene./2025 (D00048) F-1400 $0.00 $217.14 $1,690,505.64000000

0.0031 17,354.49Subtotal25/ene./2025

26/ene./2025 (D00049) F-2817 $0.00 $369.14 $1,690,874.78000000

26/ene./2025 (D00049) F-2818 $0.00 $217.14 $1,691,091.92000000

26/ene./2025 (D00050) F-1401 $0.00 $369.14 $1,691,461.06000000

26/ene./2025 (D00050) F-1403 $0.00 $369.14 $1,691,830.20000000

26/ene./2025 (D00050) F-1404 $0.00 $369.14 $1,692,199.34000000

26/ene./2025 (D00050) F-1405 $0.00 $369.14 $1,692,568.48000000

26/ene./2025 (D00050) F-1406 $0.00 $369.14 $1,692,937.62000000

26/ene./2025 (D00050) F-1407 $0.00 $505.31 $1,693,442.93000000

26/ene./2025 (D00050) F-1408 $0.00 $369.14 $1,693,812.07000000

26/ene./2025 (D00050) F-1409 $0.00 $369.14 $1,694,181.21000000

26/ene./2025 (D00050) F-1410 $0.00 $369.14 $1,694,550.35000000

26/ene./2025 (D00050) F-1411 $0.00 $763.86 $1,695,314.21000000

26/ene./2025 (D00050) F-1412 $0.00 $369.14 $1,695,683.35000000

26/ene./2025 (D00050) F-1413 $0.00 $369.14 $1,696,052.49000000

26/ene./2025 (D00050) F-1414 $0.00 $369.14 $1,696,421.63000000

26/ene./2025 (D00050) F-1415 $0.00 $369.14 $1,696,790.77000000

26/ene./2025 (D00050) F-1416 $0.00 $217.14 $1,697,007.91000000

26/ene./2025 (D00050) F-1417 $0.00 $529.10 $1,697,537.01000000

26/ene./2025 (D00050) F-1418 $0.00 $630.36 $1,698,167.37000000

26/ene./2025 (D00050) F-1419 $0.00 $372.38 $1,698,539.75000000

26/ene./2025 (D00050) F-1422 $0.00 $369.14 $1,698,908.89000000

26/ene./2025 (D00050) F-1424 $0.00 $818.54 $1,699,727.43000000

26/ene./2025 (D00050) F-1426 $0.00 $369.14 $1,700,096.57000000

26/ene./2025 (D00050) F-1428 $0.00 $622.23 $1,700,718.80000000

26/ene./2025 (D00050) F-1429 $0.00 $369.14 $1,701,087.94000000

26/ene./2025 (D00050) F-1430 $0.00 $369.14 $1,701,457.08000000

26/ene./2025 (D00050) F-1431 $0.00 $369.14 $1,701,826.22000000

26/ene./2025 (D00050) F-1436 $0.00 $369.14 $1,702,195.36000000

26/ene./2025 (D00050) F-1438 $0.00 $369.14 $1,702,564.50000000

26/ene./2025 (D00050) F-1442 $0.00 $369.14 $1,702,933.64000000

26/ene./2025 (D00050) F-1443 $0.00 $369.14 $1,703,302.78000000

26/ene./2025 (D00050) F-1444 $0.00 $217.14 $1,703,519.92000000

26/ene./2025 (D00050) F-1445 $0.00 $369.14 $1,703,889.06000000

26/ene./2025 (D00050) F-1446 $0.00 $369.14 $1,704,258.20000000

26/ene./2025 (D00050) F-1447 $0.00 $369.14 $1,704,627.34000000

26/ene./2025 (D00050) F-1448 $0.00 $369.14 $1,704,996.48000000

26/ene./2025 (D00050) F-1449 $0.00 $369.14 $1,705,365.62000000

26/ene./2025 (D00050) F-1450 $0.00 $369.14 $1,705,734.76000000

26/ene./2025 (D00050) F-1451 $0.00 $369.14 $1,706,103.90000000

0.0039 15,598.26Subtotal26/ene./2025

Page 357



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

27/ene./2025 (D00043) F-2820 $0.00 $369.14 $1,706,473.04000000

27/ene./2025 (D00043) F-2821 $0.00 $622.20 $1,707,095.24000000

27/ene./2025 (D00043) F-2822 $0.00 $601.67 $1,707,696.91000000

27/ene./2025 (D00043) F-2823 $0.00 $217.14 $1,707,914.05000000

27/ene./2025 (D00043) F-2824 $0.00 $676.86 $1,708,590.91000000

27/ene./2025 (D00043) F-2825 $0.00 $672.53 $1,709,263.44000000

27/ene./2025 (D00043) F-2826 $0.00 $217.14 $1,709,480.58000000

27/ene./2025 (D00043) F2828 $0.00 $369.14 $1,709,849.72000000

27/ene./2025 (D00043) F-2829 $0.00 $369.14 $1,710,218.86000000

27/ene./2025 (D00043) F-2830 $0.00 $576.79 $1,710,795.65000000

27/ene./2025 (D00043) F-2831 $0.00 $369.14 $1,711,164.79000000

27/ene./2025 (D00043) F-2832 $0.00 $1,955.23 $1,713,120.02000000

27/ene./2025 (D00043) F-2833 $0.00 $369.14 $1,713,489.16000000

27/ene./2025 (D00043) F-2834 $0.00 $369.14 $1,713,858.30000000

27/ene./2025 (D00043) F-2844 $0.00 $769.27 $1,714,627.57000000

27/ene./2025 (D00043) F-2845 $0.00 $769.27 $1,715,396.84000000

27/ene./2025 (D00043) F-2846 $0.00 $3,792.84 $1,719,189.68000000

27/ene./2025 (D00043) F-2847 $0.00 $217.14 $1,719,406.82000000

27/ene./2025 (D00043) F-2848 $0.00 $369.14 $1,719,775.96000000

27/ene./2025 (D00043) F-2849 $0.00 $369.14 $1,720,145.10000000

27/ene./2025 (D00043) F-2850 $0.00 $475.93 $1,720,621.03000000

27/ene./2025 (D00043) F-2851 $0.00 $437.09 $1,721,058.12000000

27/ene./2025 (D00043) F-2857 $0.00 $524.56 $1,721,582.68000000

27/ene./2025 (D00043) F-2860 $0.00 $666.00 $1,722,248.68000000

27/ene./2025 (D00043) F-2861 $0.00 $369.14 $1,722,617.82000000

27/ene./2025 (D00043) F-2862 $0.00 $369.14 $1,722,986.96000000

27/ene./2025 (D00043) F-2863 $0.00 $369.14 $1,723,356.10000000

27/ene./2025 (D00043) F-2864 $0.00 $388.90 $1,723,745.00000000

27/ene./2025 (D00043) F-2866 $0.00 $369.14 $1,724,114.14000000

27/ene./2025 (D00043) F-2867 $0.00 $369.14 $1,724,483.28000000

27/ene./2025 (D00043) F-2871 $0.00 $369.14 $1,724,852.42000000

27/ene./2025 (D00043) F-2872 $0.00 $369.14 $1,725,221.56000000

27/ene./2025 (D00043) F-2873 $0.00 $369.14 $1,725,590.70000000

27/ene./2025 (D00043) F-2875 $0.00 $369.14 $1,725,959.84000000

27/ene./2025 (D00043) F-2878 $0.00 $418.96 $1,726,378.80000000

27/ene./2025 (D00043) F-2879 $0.00 $501.89 $1,726,880.69000000

27/ene./2025 (D00043) F-2880 $0.00 $523.43 $1,727,404.12000000

27/ene./2025 (D00043) F-2881 $0.00 $369.14 $1,727,773.26000000

27/ene./2025 (D00043) F-2882 $0.00 $418.96 $1,728,192.22000000

27/ene./2025 (D00043) F-2883 $0.00 $771.07 $1,728,963.29000000

27/ene./2025 (D00043) F-2884 $0.00 $515.60 $1,729,478.89000000

27/ene./2025 (D00043) F-2885 $0.00 $369.14 $1,729,848.03000000

27/ene./2025 (D00043) F-2893 $0.00 $369.14 $1,730,217.17000000

27/ene./2025 (D00043) F-2894 $0.00 $750.83 $1,730,968.00000000

27/ene./2025 (D00043) F-2898 $0.00 $369.40 $1,731,337.40000000

27/ene./2025 (D00043) F-2899 $0.00 $369.14 $1,731,706.54000000

27/ene./2025 (D00051) F-1455 $0.00 $369.14 $1,732,075.68000000

27/ene./2025 (D00051) F-1459 $0.00 $442.67 $1,732,518.35000000

27/ene./2025 (D00051) F-1460 $0.00 $369.14 $1,732,887.49000000

27/ene./2025 (D00051) F-1461 $0.00 $637.50 $1,733,524.99000000

27/ene./2025 (D00051) F-1462 $0.00 $504.08 $1,734,029.07000000

27/ene./2025 (D00051) F-1463 $0.00 $369.14 $1,734,398.21000000

27/ene./2025 (D00051) F-1464 $0.00 $369.14 $1,734,767.35000000

27/ene./2025 (D00051) F-1465 $0.00 $369.14 $1,735,136.49000000

27/ene./2025 (D00051) F-1466 $0.00 $369.14 $1,735,505.63000000

27/ene./2025 (D00051) F-1467 $0.00 $369.14 $1,735,874.77000000

27/ene./2025 (D00051) F-1468 $0.00 $369.14 $1,736,243.91000000

27/ene./2025 (D00051) F-1469 $0.00 $369.14 $1,736,613.05000000

27/ene./2025 (D00051) F-1470 $0.00 $379.13 $1,736,992.18000000
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27/ene./2025 (D00051) F-1471 $0.00 $369.14 $1,737,361.32000000

27/ene./2025 (D00051) F-1474 $0.00 $369.14 $1,737,730.46000000

27/ene./2025 (D00051) F-1475 $0.00 $369.14 $1,738,099.60000000

27/ene./2025 (D00051) F-1476 $0.00 $369.14 $1,738,468.74000000

27/ene./2025 (D00051) F-1477 $0.00 $369.14 $1,738,837.88000000

27/ene./2025 (D00051) F-1478 $0.00 $369.14 $1,739,207.02000000

27/ene./2025 (D00051) F-1479 $0.00 $369.14 $1,739,576.16000000

27/ene./2025 (D00051) F-1480 $0.00 $430.63 $1,740,006.79000000

27/ene./2025 (D00051) F-1481 $0.00 $369.14 $1,740,375.93000000

27/ene./2025 (D00051) F-1483 $0.00 $217.14 $1,740,593.07000000

27/ene./2025 (D00051) F-1485 $0.00 $369.14 $1,740,962.21000000

27/ene./2025 (D00051) F-1488 $0.00 $217.14 $1,741,179.35000000

27/ene./2025 (D00051) F-1489 $0.00 $894.82 $1,742,074.17000000

27/ene./2025 (D00051) F-1490 $0.00 $894.82 $1,742,968.99000000

27/ene./2025 (D00051) F-1491 $0.00 $1,792.71 $1,744,761.70000000

27/ene./2025 (D00051) F-1492 $0.00 $1,027.14 $1,745,788.84000000

27/ene./2025 (D00051) F-1493 $0.00 $369.14 $1,746,157.98000000

27/ene./2025 (D00051) F-1494 $0.00 $894.82 $1,747,052.80000000

27/ene./2025 (D00051) F-1495 $0.00 $369.14 $1,747,421.94000000

27/ene./2025 (D00051) F-1496 $0.00 $369.14 $1,747,791.08000000

27/ene./2025 (D00051) F-1497 $0.00 $369.14 $1,748,160.22000000

27/ene./2025 (D00051) F-1498 $0.00 $369.14 $1,748,529.36000000

27/ene./2025 (D00051) F-1499 $0.00 $369.14 $1,748,898.50000000

27/ene./2025 (D00051) F-1500 $0.00 $369.14 $1,749,267.64000000

27/ene./2025 (D00051) F-1501 $0.00 $369.14 $1,749,636.78000000

27/ene./2025 (D00051) F-1502 $0.00 $459.95 $1,750,096.73000000

27/ene./2025 (D00051) F-1503 $0.00 $369.14 $1,750,465.87000000

27/ene./2025 (D00051) F-1507 $0.00 $369.14 $1,750,835.01000000

27/ene./2025 (D00051) F-1508 $0.00 $369.14 $1,751,204.15000000

27/ene./2025 (D00051) F-1509 $0.00 $369.14 $1,751,573.29000000

27/ene./2025 (D00051) F-1510 $0.00 $421.07 $1,751,994.36000000

27/ene./2025 (D00051) F-1512 $0.00 $369.14 $1,752,363.50000000

27/ene./2025 (D00051) F-1514 $0.00 $369.14 $1,752,732.64000000

27/ene./2025 (D00051) F-1515 $0.00 $217.14 $1,752,949.78000000

27/ene./2025 (D00051) F-1516 $0.00 $217.14 $1,753,166.92000000

27/ene./2025 (D00051) F-1517 $0.00 $369.14 $1,753,536.06000000

27/ene./2025 (D00051) F-1521 $0.00 $217.14 $1,753,753.20000000

27/ene./2025 (D00051) F-1523 $0.00 $1,500.65 $1,755,253.85000000

27/ene./2025 (D00051) F-1526 $0.00 $894.82 $1,756,148.67000000

27/ene./2025 (D00051) F-1528 $0.00 $217.14 $1,756,365.81000000

27/ene./2025 (D00051) F-1529 $0.00 $433.22 $1,756,799.03000000

27/ene./2025 (D00051) F-1532 $0.00 $2,086.23 $1,758,885.26000000

27/ene./2025 (D00051) F-1533 $0.00 $369.14 $1,759,254.40000000

27/ene./2025 (D00051) F-1534 $0.00 $369.14 $1,759,623.54000000

27/ene./2025 (D00051) F-1537 $0.00 $217.14 $1,759,840.68000000

0.00104 53,736.78Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (D00044) F-1542 $0.00 $369.14 $1,760,209.82000000

28/ene./2025 (D00044) F-1543 $0.00 $369.14 $1,760,578.96000000

28/ene./2025 (D00044) F-1544 $0.00 $369.14 $1,760,948.10000000

28/ene./2025 (D00044) F-1545 $0.00 $894.82 $1,761,842.92000000

28/ene./2025 (D00044) F-1546 $0.00 $369.14 $1,762,212.06000000

28/ene./2025 (D00044) F-1547 $0.00 $677.68 $1,762,889.74000000

28/ene./2025 (D00044) F-1548 $0.00 $369.14 $1,763,258.88000000

28/ene./2025 (D00044) F-1555 $0.00 $217.14 $1,763,476.02000000

28/ene./2025 (D00044) F-1556 $0.00 $369.14 $1,763,845.16000000

28/ene./2025 (D00044) F-1558 $0.00 $369.14 $1,764,214.30000000
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28/ene./2025 (D00044) F-1559 $0.00 $369.14 $1,764,583.44000000

28/ene./2025 (D00044) F-1562 $0.00 $369.14 $1,764,952.58000000

28/ene./2025 (D00044) F-1563 $0.00 $369.14 $1,765,321.72000000

28/ene./2025 (D00044) F-1564 $0.00 $369.14 $1,765,690.86000000

28/ene./2025 (D00044) F-1565 $0.00 $217.14 $1,765,908.00000000

28/ene./2025 (D00044) F-1566 $0.00 $369.14 $1,766,277.14000000

28/ene./2025 (D00044) F-1569 $0.00 $217.14 $1,766,494.28000000

28/ene./2025 (D00044) F-1570 $0.00 $369.14 $1,766,863.42000000

28/ene./2025 (D00044) F-1571 $0.00 $217.14 $1,767,080.56000000

28/ene./2025 (D00044) F-1572 $0.00 $369.14 $1,767,449.70000000

28/ene./2025 (D00044) F-1574 $0.00 $3,771.69 $1,771,221.39000000

28/ene./2025 (D00044) F-1575 $0.00 $217.14 $1,771,438.53000000

28/ene./2025 (D00044) F-1576 $0.00 $894.82 $1,772,333.35000000

28/ene./2025 (D00044) F-1577 $0.00 $2,053.64 $1,774,386.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1579 $0.00 $894.82 $1,775,281.81000000

28/ene./2025 (D00044) F-1581 $0.00 $369.14 $1,775,650.95000000

28/ene./2025 (D00044) F-1583 $0.00 $369.44 $1,776,020.39000000

28/ene./2025 (D00044) F-1584 $0.00 $369.14 $1,776,389.53000000

28/ene./2025 (D00044) F-1585 $0.00 $2,186.08 $1,778,575.61000000

28/ene./2025 (D00044) F-1586 $0.00 $369.14 $1,778,944.75000000

28/ene./2025 (D00044) F-1587 $0.00 $369.14 $1,779,313.89000000

28/ene./2025 (D00044) F-1591 $0.00 $369.14 $1,779,683.03000000

28/ene./2025 (D00044) F-1593 $0.00 $369.14 $1,780,052.17000000

28/ene./2025 (D00044) F-1594 $0.00 $369.14 $1,780,421.31000000

28/ene./2025 (D00044) F-1595 $0.00 $217.14 $1,780,638.45000000

28/ene./2025 (D00044) F-1597 $0.00 $369.14 $1,781,007.59000000

28/ene./2025 (D00044) F-1599 $0.00 $369.14 $1,781,376.73000000

28/ene./2025 (D00044) F-1600 $0.00 $369.14 $1,781,745.87000000

28/ene./2025 (D00044) F-1601 $0.00 $369.14 $1,782,115.01000000

28/ene./2025 (D00044) F-1602 $0.00 $894.82 $1,783,009.83000000

28/ene./2025 (D00044) F-1603 $0.00 $894.82 $1,783,904.65000000

28/ene./2025 (D00044) F-1604 $0.00 $3,792.84 $1,787,697.49000000

28/ene./2025 (D00044) F-1605 $0.00 $3,792.84 $1,791,490.33000000

28/ene./2025 (D00044) F-1607 $0.00 $369.14 $1,791,859.47000000

28/ene./2025 (D00044) F-1608 $0.00 $669.37 $1,792,528.84000000

28/ene./2025 (D00044) F-1609 $0.00 $369.14 $1,792,897.98000000

28/ene./2025 (D00044) F-1610 $0.00 $3,792.84 $1,796,690.82000000

28/ene./2025 (D00044) F-1613 $0.00 $1,780.31 $1,798,471.13000000

28/ene./2025 (D00044) F-1614 $0.00 $369.14 $1,798,840.27000000

28/ene./2025 (D00044) F-1615 $0.00 $369.14 $1,799,209.41000000

28/ene./2025 (D00044) F-1616 $0.00 $369.14 $1,799,578.55000000

28/ene./2025 (D00044) F-1617 $0.00 $369.14 $1,799,947.69000000

28/ene./2025 (D00044) F-1618 $0.00 $369.14 $1,800,316.83000000

28/ene./2025 (D00044) F-1619 $0.00 $369.14 $1,800,685.97000000

28/ene./2025 (D00044) F-1620 $0.00 $369.14 $1,801,055.11000000

28/ene./2025 (D00044) F-1621 $0.00 $369.14 $1,801,424.25000000

28/ene./2025 (D00044) F-1626 $0.00 $273.48 $1,801,697.73000000

28/ene./2025 (D00044) F-1628 $0.00 $658.58 $1,802,356.31000000

28/ene./2025 (D00044) F-1629 $0.00 $369.14 $1,802,725.45000000

28/ene./2025 (D00044) F-1630 $0.00 $369.14 $1,803,094.59000000

28/ene./2025 (D00044) F-1631 $0.00 $369.14 $1,803,463.73000000

28/ene./2025 (D00044) F-1632 $0.00 $369.14 $1,803,832.87000000

28/ene./2025 (D00044) F-1633 $0.00 $369.14 $1,804,202.01000000

28/ene./2025 (D00044) F1634 $0.00 $2,607.71 $1,806,809.72000000

28/ene./2025 (D00044) F-1635 $0.00 $2,948.48 $1,809,758.20000000

28/ene./2025 (D00044) F-1636 $0.00 $1,500.65 $1,811,258.85000000

28/ene./2025 (D00044) F-1637 $0.00 $369.14 $1,811,627.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1638 $0.00 $369.14 $1,811,997.13000000

28/ene./2025 (D00044) F-1639 $0.00 $2,948.00 $1,814,945.13000000
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28/ene./2025 (D00045) F-2902 $0.00 $369.14 $1,815,314.27000000

28/ene./2025 (D00045) F-2906 $0.00 $369.14 $1,815,683.41000000

28/ene./2025 (D00045) F-2907 $0.00 $5,061.11 $1,820,744.52000000

28/ene./2025 (D00045) F-2908 $0.00 $19,476.74 $1,840,221.26000000

28/ene./2025 (D00045) F-2909 $0.00 $369.14 $1,840,590.40000000

28/ene./2025 (D00045) F-2910 $0.00 $369.14 $1,840,959.54000000

28/ene./2025 (D00045) F-2912 $0.00 $369.14 $1,841,328.68000000

28/ene./2025 (D00045) F-2913 $0.00 $369.14 $1,841,697.82000000

28/ene./2025 (D00045) F-2914 $0.00 $369.14 $1,842,066.96000000

28/ene./2025 (D00045) F-2915 $0.00 $569.25 $1,842,636.21000000

28/ene./2025 (D00045) F-2917 $0.00 $369.14 $1,843,005.35000000

28/ene./2025 (D00045) F-2919 $0.00 $369.14 $1,843,374.49000000

28/ene./2025 (D00045) F-2921 $0.00 $369.14 $1,843,743.63000000

28/ene./2025 (D00045) F-2923 $0.00 $369.14 $1,844,112.77000000

28/ene./2025 (D00045) F-2925 $0.00 $461.75 $1,844,574.52000000

28/ene./2025 (D00045) F-2926 $0.00 $722.26 $1,845,296.78000000

28/ene./2025 (D00045) F-2929 $0.00 $534.29 $1,845,831.07000000

28/ene./2025 (D00045) F-2932 $0.00 $369.14 $1,846,200.21000000

28/ene./2025 (D00045) F-2937 $0.00 $369.14 $1,846,569.35000000

28/ene./2025 (D00045) F-2941 $0.00 $369.14 $1,846,938.49000000

28/ene./2025 (D00045) F-2942 $0.00 $492.45 $1,847,430.94000000

28/ene./2025 (D00045) F-2943 $0.00 $1,861.74 $1,849,292.68000000

28/ene./2025 (D00045) F-2945 $0.00 $369.14 $1,849,661.82000000

28/ene./2025 (D00045) F-2946 $0.00 $433.50 $1,850,095.32000000

28/ene./2025 (D00045) F-2947 $0.00 $369.14 $1,850,464.46000000

28/ene./2025 (D00045) F-2948 $0.00 $217.14 $1,850,681.60000000

28/ene./2025 (D00045) F-2949 $0.00 $369.14 $1,851,050.74000000

28/ene./2025 (D00045) F-2950 $0.00 $369.14 $1,851,419.88000000

28/ene./2025 (D00045) F-2952 $0.00 $787.22 $1,852,207.10000000

28/ene./2025 (D00045) F-2955 $0.00 $369.14 $1,852,576.24000000

28/ene./2025 (D00045) F-2963 $0.00 $975.93 $1,853,552.17000000

28/ene./2025 (D00045) F-2964 $0.00 $2,469.48 $1,856,021.65000000

28/ene./2025 (D00045) F-2966 $0.00 $369.14 $1,856,390.79000000

28/ene./2025 (D00045) F-2974 $0.00 $894.82 $1,857,285.61000000

28/ene./2025 (D00045) F-2978 $0.00 $369.14 $1,857,654.75000000

28/ene./2025 (D00045) F-2980 $0.00 $2,948.48 $1,860,603.23000000

28/ene./2025 (D00045) F-2982 $0.00 $2,948.48 $1,863,551.71000000

28/ene./2025 (D00045) F-2983 $0.00 $2,948.48 $1,866,500.19000000

28/ene./2025 (D00045) F-2984 $0.00 $2,948.48 $1,869,448.67000000

28/ene./2025 (D00045) F-2985 $0.00 $217.14 $1,869,665.81000000

28/ene./2025 (D00045) F-2986 $0.00 $705.47 $1,870,371.28000000

28/ene./2025 (D00045) F-2990 $0.00 $369.14 $1,870,740.42000000

28/ene./2025 (D00045) F-2994 $0.00 $369.14 $1,871,109.56000000

28/ene./2025 (D00045) F-2996 $0.00 $1,500.65 $1,872,610.21000000

28/ene./2025 (D00045) F-2998 $0.00 $369.14 $1,872,979.35000000

28/ene./2025 (D00045) F-40440 $0.00 $894.82 $1,873,874.17000000

28/ene./2025 (D00045) F-40441 $0.00 $894.82 $1,874,768.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2979 $0.00 $369.14 $1,875,138.13000000

0.00117 115,297.45Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (D00052) F-3016 $0.00 $369.14 $1,875,507.27000000

29/ene./2025 (D00052) F-317 $0.00 $746.45 $1,876,253.72000000

29/ene./2025 (D00052) F-3018 $0.00 $369.14 $1,876,622.86000000

29/ene./2025 (D00052) F-3019 $0.00 $369.14 $1,876,992.00000000

29/ene./2025 (D00052) F-3020 $0.00 $369.14 $1,877,361.14000000

29/ene./2025 (D00052) F-3021 $0.00 $369.14 $1,877,730.28000000

29/ene./2025 (D00052) F-3027 $0.00 $369.14 $1,878,099.42000000
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29/ene./2025 (D00052) F-3028 $0.00 $369.14 $1,878,468.56000000

29/ene./2025 (D00052) F-3029 $0.00 $369.14 $1,878,837.70000000

29/ene./2025 (D00052) F-3030 $0.00 $369.14 $1,879,206.84000000

29/ene./2025 (D00052) F-3034 $0.00 $217.14 $1,879,423.98000000

29/ene./2025 (D00052) F-3039 $0.00 $369.14 $1,879,793.12000000

29/ene./2025 (D00052) F-3040 $0.00 $369.14 $1,880,162.26000000

29/ene./2025 (D00052) F-3041 $0.00 $217.14 $1,880,379.40000000

29/ene./2025 (D00052) F-3042 $0.00 $369.14 $1,880,748.54000000

29/ene./2025 (D00052) F-3044 $0.00 $1,364.36 $1,882,112.90000000

29/ene./2025 (D00052) F-3045 $0.00 $369.17 $1,882,482.07000000

29/ene./2025 (D00052) F-3046 $0.00 $3,792.92 $1,886,274.99000000

29/ene./2025 (D00052) F-3048 $0.00 $369.14 $1,886,644.13000000

29/ene./2025 (D00052) F-3049 $0.00 $369.14 $1,887,013.27000000

29/ene./2025 (D00052) F-3050 $0.00 $3,799.95 $1,890,813.22000000

29/ene./2025 (D00052) F-3059 $0.00 $369.14 $1,891,182.36000000

29/ene./2025 (D00052) F-3068 $0.00 $231.08 $1,891,413.44000000

29/ene./2025 (D00052) F-3069 $0.00 $772.96 $1,892,186.40000000

29/ene./2025 (D00052) F-3070 $0.00 $369.14 $1,892,555.54000000

29/ene./2025 (D00052) F-3071 $0.00 $493.42 $1,893,048.96000000

29/ene./2025 (D00052) F-3072 $0.00 $369.15 $1,893,418.11000000

29/ene./2025 (D00052) F-3073 $0.00 $369.15 $1,893,787.26000000

29/ene./2025 (D00052) F-3074 $0.00 $369.15 $1,894,156.41000000

29/ene./2025 (D00052) F-3075 $0.00 $369.14 $1,894,525.55000000

29/ene./2025 (D00052) F-3076 $0.00 $369.14 $1,894,894.69000000

29/ene./2025 (D00052) F-3077 $0.00 $369.14 $1,895,263.83000000

29/ene./2025 (D00052) F-3078 $0.00 $217.14 $1,895,480.97000000

29/ene./2025 (D00052) F-3081 $0.00 $369.14 $1,895,850.11000000

29/ene./2025 (D00052) F-3082 $0.00 $369.14 $1,896,219.25000000

29/ene./2025 (D00052) F-3083 $0.00 $369.14 $1,896,588.39000000

29/ene./2025 (D00052) F-3084 $0.00 $369.14 $1,896,957.53000000

29/ene./2025 (D00052) F-3085 $0.00 $420.09 $1,897,377.62000000

29/ene./2025 (D00052) F-3086 $0.00 $607.27 $1,897,984.89000000

29/ene./2025 (D00052) F-3087 $0.00 $486.69 $1,898,471.58000000

29/ene./2025 (D00052) F-3090 $0.00 $369.14 $1,898,840.72000000

29/ene./2025 (D00052) F-3096 $0.00 $3,792.84 $1,902,633.56000000

29/ene./2025 (D00052) F-3099 $0.00 $14,783.03 $1,917,416.59000000

29/ene./2025 (D00052) F-3100 $0.00 $41,150.02 $1,958,566.61000000

29/ene./2025 (D00052) F3103 $0.00 $602.95 $1,959,169.56000000

29/ene./2025 (D00052) F-3104 $0.00 $601.55 $1,959,771.11000000

29/ene./2025 (D00052) F-3105 $0.00 $543.88 $1,960,314.99000000

29/ene./2025 (D00052) F-3106 $0.00 $605.45 $1,960,920.44000000

29/ene./2025 (D00052) F-3107 $0.00 $564.71 $1,961,485.15000000

29/ene./2025 (D00052) F-3108 $0.00 $541.76 $1,962,026.91000000

29/ene./2025 (D00052) F-3109 $0.00 $527.53 $1,962,554.44000000

29/ene./2025 (D00052) F-3110 $0.00 $646.97 $1,963,201.41000000

29/ene./2025 (D00052) F-3111 $0.00 $635.15 $1,963,836.56000000

29/ene./2025 (D00052) F-3112 $0.00 $614.00 $1,964,450.56000000

29/ene./2025 (D00052) F-3113 $0.00 $674.92 $1,965,125.48000000

29/ene./2025 (D00053) F-1646 $0.00 $369.14 $1,965,494.62000000

29/ene./2025 (D00053) F-1647 $0.00 $369.14 $1,965,863.76000000

29/ene./2025 (D00053) F-1648 $0.00 $369.14 $1,966,232.90000000

29/ene./2025 (D00053) F-1649 $0.00 $369.14 $1,966,602.04000000

29/ene./2025 (D00053) F-1650 $0.00 $369.14 $1,966,971.18000000

29/ene./2025 (D00053) F-1652 $0.00 $369.14 $1,967,340.32000000

29/ene./2025 (D00053) F-1653 $0.00 $369.14 $1,967,709.46000000

29/ene./2025 (D00053) F-1654 $0.00 $369.14 $1,968,078.60000000

29/ene./2025 (D00053) F-1655 $0.00 $668.01 $1,968,746.61000000

29/ene./2025 (D00053) F-1656 $0.00 $533.12 $1,969,279.73000000

29/ene./2025 (D00053) F-1657 $0.00 $369.14 $1,969,648.87000000
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29/ene./2025 (D00053) F-1658 $0.00 $369.14 $1,970,018.01000000

29/ene./2025 (D00053) F-1659 $0.00 $369.14 $1,970,387.15000000

29/ene./2025 (D00053) F-1660 $0.00 $369.14 $1,970,756.29000000

29/ene./2025 (D00053) F-1661 $0.00 $369.14 $1,971,125.43000000

29/ene./2025 (D00053) F-1663 $0.00 $2,948.48 $1,974,073.91000000

29/ene./2025 (D00053) F-1664 $0.00 $369.14 $1,974,443.05000000

29/ene./2025 (D00053) F-1665 $0.00 $3,792.84 $1,978,235.89000000

29/ene./2025 (D00053) F-1666 $0.00 $369.14 $1,978,605.03000000

29/ene./2025 (D00053) F-1667 $0.00 $369.14 $1,978,974.17000000

29/ene./2025 (D00053) F-1668 $0.00 $369.14 $1,979,343.31000000

29/ene./2025 (D00053) F-1669 $0.00 $369.14 $1,979,712.45000000

29/ene./2025 (D00053) F-1670 $0.00 $369.14 $1,980,081.59000000

29/ene./2025 (D00053) F-1671 $0.00 $369.14 $1,980,450.73000000

29/ene./2025 (D00053) F-1672 $0.00 $2,948.48 $1,983,399.21000000

29/ene./2025 (D00053) F-1673 $0.00 $369.14 $1,983,768.35000000

29/ene./2025 (D00053) F-1674 $0.00 $2,948.48 $1,986,716.83000000

29/ene./2025 (D00053) F-1675 $0.00 $584.02 $1,987,300.85000000

29/ene./2025 (D00053) F-1677 $0.00 $369.14 $1,987,669.99000000

29/ene./2025 (D00053) F-1678 $0.00 $369.14 $1,988,039.13000000

29/ene./2025 (D00053) F-1679 $0.00 $369.14 $1,988,408.27000000

29/ene./2025 (D00053) F-1680 $0.00 $369.14 $1,988,777.41000000

29/ene./2025 (D00053) F-1681 $0.00 $369.14 $1,989,146.55000000

29/ene./2025 (D00053) F-1682 $0.00 $369.14 $1,989,515.69000000

29/ene./2025 (D00053) F-1683 $0.00 $2,607.71 $1,992,123.40000000

29/ene./2025 (D00053) F-1684 $0.00 $369.14 $1,992,492.54000000

29/ene./2025 (D00053) F-1685 $0.00 $369.14 $1,992,861.68000000

29/ene./2025 (D00053) F-1686 $0.00 $369.14 $1,993,230.82000000

29/ene./2025 (D00053) F-1687 $0.00 $3,005.52 $1,996,236.34000000

29/ene./2025 (D00053) F1688 $0.00 $477.49 $1,996,713.83000000

29/ene./2025 (D00053) F-1689 $0.00 $894.82 $1,997,608.65000000

29/ene./2025 (D00053) F-1690 $0.00 $1,402.35 $1,999,011.00000000

29/ene./2025 (D00053) F-1693 $0.00 $4,525.95 $2,003,536.95000000

29/ene./2025 (D00053) F-1694 $0.00 $3,000.51 $2,006,537.46000000

29/ene./2025 (D00053) F-1697 $0.00 $894.82 $2,007,432.28000000

29/ene./2025 (D00053) F-1698 $0.00 $2,186.08 $2,009,618.36000000

29/ene./2025 (D00053) F-1700 $0.00 $511.33 $2,010,129.69000000

29/ene./2025 (D00053) F-1701 $0.00 $487.23 $2,010,616.92000000

29/ene./2025 (D00053) F-1702 $0.00 $369.14 $2,010,986.06000000

29/ene./2025 (D00053) F-1703 $0.00 $369.14 $2,011,355.20000000

29/ene./2025 (D00053) F-1704 $0.00 $369.14 $2,011,724.34000000

29/ene./2025 (D00053) F-1705 $0.00 $369.14 $2,012,093.48000000

29/ene./2025 (D00053) F-1706 $0.00 $369.14 $2,012,462.62000000

29/ene./2025 (D00053) F-1707 $0.00 $664.97 $2,013,127.59000000

29/ene./2025 (D00053) F-1708 $0.00 $369.14 $2,013,496.73000000

29/ene./2025 (D00053) F-1709 $0.00 $369.14 $2,013,865.87000000

29/ene./2025 (D00053) F-1710 $0.00 $519.52 $2,014,385.39000000

29/ene./2025 (D00053) F-1711 $0.00 $369.14 $2,014,754.53000000

29/ene./2025 (D00053) F-1712 $0.00 $369.14 $2,015,123.67000000

29/ene./2025 (D00053) F-1713 $0.00 $369.14 $2,015,492.81000000

29/ene./2025 (D00053) F-1714 $0.00 $3,319.43 $2,018,812.24000000

29/ene./2025 (D00053) F-1715 $0.00 $4,900.33 $2,023,712.57000000

29/ene./2025 (D00053) F-1716 $0.00 $369.14 $2,024,081.71000000

29/ene./2025 (D00053) F-1717 $0.00 $369.14 $2,024,450.85000000

29/ene./2025 (D00053) F-1718 $0.00 $369.14 $2,024,819.99000000

29/ene./2025 (D00053) F-1719 $0.00 $369.14 $2,025,189.13000000

29/ene./2025 (D00053) F-1720 $0.00 $369.14 $2,025,558.27000000

29/ene./2025 (D00053) F1721 $0.00 $369.14 $2,025,927.41000000

29/ene./2025 (D00053) F-1722 $0.00 $369.14 $2,026,296.55000000

29/ene./2025 (D00053) F-1726 $0.00 $369.14 $2,026,665.69000000
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29/ene./2025 (D00053) F-1727 $0.00 $369.14 $2,027,034.83000000

29/ene./2025 (D00053) F-1728 $0.00 $369.14 $2,027,403.97000000

29/ene./2025 (D00053) F-1729 $0.00 $369.14 $2,027,773.11000000

29/ene./2025 (D00053) F-1731 $0.00 $369.14 $2,028,142.25000000

29/ene./2025 (D00053) F-1733 $0.00 $217.14 $2,028,359.39000000

0.00130 153,221.26Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (D00054) F-3117 $0.00 $369.14 $2,028,728.53000000

30/ene./2025 (D00054) F-3118 $0.00 $5,784.35 $2,034,512.88000000

30/ene./2025 (D00054) F-3120 $0.00 $369.14 $2,034,882.02000000

30/ene./2025 (D00054) F-3121 $0.00 $369.14 $2,035,251.16000000

30/ene./2025 (D00054) F-3122 $0.00 $741.54 $2,035,992.70000000

30/ene./2025 (D00054) F-3123 $0.00 $369.14 $2,036,361.84000000

30/ene./2025 (D00054) F-3124 $0.00 $369.14 $2,036,730.98000000

30/ene./2025 (D00054) F-3126 $0.00 $894.82 $2,037,625.80000000

30/ene./2025 (D00054) F-3128 $0.00 $369.14 $2,037,994.94000000

30/ene./2025 (D00054) F-3129 $0.00 $369.14 $2,038,364.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3131 $0.00 $369.14 $2,038,733.22000000

30/ene./2025 (D00054) F-3135 $0.00 $542.85 $2,039,276.07000000

30/ene./2025 (D00054) F-3139 $0.00 $429.33 $2,039,705.40000000

30/ene./2025 (D00054) F-3140 $0.00 $3,575.70 $2,043,281.10000000

30/ene./2025 (D00054) F-3141 $0.00 $369.14 $2,043,650.24000000

30/ene./2025 (D00054) F-3142 $0.00 $369.14 $2,044,019.38000000

30/ene./2025 (D00054) F-3144 $0.00 $369.15 $2,044,388.53000000

30/ene./2025 (D00054) F-3148 $0.00 $894.82 $2,045,283.35000000

30/ene./2025 (D00054) F-3149 $0.00 $894.82 $2,046,178.17000000

30/ene./2025 (D00054) F-3152 $0.00 $9,567.84 $2,055,746.01000000

30/ene./2025 (D00054) F-3154 $0.00 $894.82 $2,056,640.83000000

30/ene./2025 (D00054) F-3155 $0.00 $369.14 $2,057,009.97000000

30/ene./2025 (D00054) F-3158 $0.00 $369.14 $2,057,379.11000000

30/ene./2025 (D00054) F-3160 $0.00 $369.14 $2,057,748.25000000

30/ene./2025 (D00054) F-3161 $0.00 $2,211.90 $2,059,960.15000000

30/ene./2025 (D00054) F-3162 $0.00 $369.14 $2,060,329.29000000

30/ene./2025 (D00054) F-3164 $0.00 $369.14 $2,060,698.43000000

30/ene./2025 (D00054) F-3165 $0.00 $369.14 $2,061,067.57000000

30/ene./2025 (D00054) F-3166 $0.00 $369.14 $2,061,436.71000000

30/ene./2025 (D00054) F-3167 $0.00 $369.14 $2,061,805.85000000

30/ene./2025 (D00054) F-3169 $0.00 $3,792.84 $2,065,598.69000000

30/ene./2025 (D00054) F-3170 $0.00 $3,792.84 $2,069,391.53000000

30/ene./2025 (D00054) F-3171 $0.00 $742.82 $2,070,134.35000000

30/ene./2025 (D00054) F-3172 $0.00 $369.14 $2,070,503.49000000

30/ene./2025 (D00054) F-3175 $0.00 $3,792.84 $2,074,296.33000000

30/ene./2025 (D00054) F-3176 $0.00 $894.82 $2,075,191.15000000

30/ene./2025 (D00054) F-3177 $0.00 $369.15 $2,075,560.30000000

30/ene./2025 (D00054) F-3178 $0.00 $894.82 $2,076,455.12000000

30/ene./2025 (D00054) F-3180 $0.00 $894.82 $2,077,349.94000000

30/ene./2025 (D00054) F-3181 $0.00 $369.15 $2,077,719.09000000

30/ene./2025 (D00054) F-3185 $0.00 $369.14 $2,078,088.23000000

30/ene./2025 (D00054) F-3186 $0.00 $15,938.56 $2,094,026.79000000

30/ene./2025 (D00054) F-3187 $0.00 $6,183.24 $2,100,210.03000000

30/ene./2025 (D00054) F3188 $0.00 $14,496.66 $2,114,706.69000000

30/ene./2025 (D00054) F-3192 $0.00 $1,221.67 $2,115,928.36000000

30/ene./2025 (D00054) F-3193 $0.00 $369.13 $2,116,297.49000000

30/ene./2025 (D00054) F-3194 $0.00 $369.14 $2,116,666.63000000

30/ene./2025 (D00054) F-3195 $0.00 $757.71 $2,117,424.34000000

30/ene./2025 (D00054) F-3196 $0.00 $894.82 $2,118,319.16000000

30/ene./2025 (D00055) F-1737 $0.00 $369.14 $2,118,688.30000000
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30/ene./2025 (D00055) F-1742 $0.00 $3,575.70 $2,122,264.00000000

30/ene./2025 (D00055) F-1743 $0.00 $369.14 $2,122,633.14000000

30/ene./2025 (D00055) F-1744 $0.00 $217.14 $2,122,850.28000000

30/ene./2025 (D00055) F-1745 $0.00 $369.14 $2,123,219.42000000

30/ene./2025 (D00055) F-1746 $0.00 $369.14 $2,123,588.56000000

30/ene./2025 (D00055) F-1747 $0.00 $217.14 $2,123,805.70000000

30/ene./2025 (D00055) F-1748 $0.00 $369.14 $2,124,174.84000000

30/ene./2025 (D00055) F-1750 $0.00 $369.14 $2,124,543.98000000

30/ene./2025 (D00055) F-1752 $0.00 $369.14 $2,124,913.12000000

30/ene./2025 (D00055) F-1753 $0.00 $369.14 $2,125,282.26000000

30/ene./2025 (D00055) F-1754 $0.00 $369.14 $2,125,651.40000000

30/ene./2025 (D00055) F-1755 $0.00 $956.25 $2,126,607.65000000

30/ene./2025 (D00055) F-1756 $0.00 $369.14 $2,126,976.79000000

30/ene./2025 (D00055) F-1759 $0.00 $369.14 $2,127,345.93000000

30/ene./2025 (D00055) F1760 $0.00 $369.14 $2,127,715.07000000

30/ene./2025 (D00055) F-1763 $0.00 $894.82 $2,128,609.89000000

30/ene./2025 (D00055) F-1764 $0.00 $894.82 $2,129,504.71000000

30/ene./2025 (D00055) F-1765 $0.00 $1,304.36 $2,130,809.07000000

30/ene./2025 (D00055) F-1766 $0.00 $894.82 $2,131,703.89000000

30/ene./2025 (D00055) F-1767 $0.00 $369.14 $2,132,073.03000000

30/ene./2025 (D00055) F-1768 $0.00 $445.82 $2,132,518.85000000

30/ene./2025 (D00055) F-1769 $0.00 $369.14 $2,132,887.99000000

30/ene./2025 (D00055) F-1770 $0.00 $369.14 $2,133,257.13000000

30/ene./2025 (D00055) F-1771 $0.00 $369.14 $2,133,626.27000000

30/ene./2025 (D00055) F-1772 $0.00 $1,712.06 $2,135,338.33000000

30/ene./2025 (D00055) F-1773 $0.00 $1,712.06 $2,137,050.39000000

30/ene./2025 (D00055) F-1775 $0.00 $369.14 $2,137,419.53000000

30/ene./2025 (D00055) F-1776 $0.00 $822.31 $2,138,241.84000000

30/ene./2025 (D00055) F-1777 $0.00 $369.14 $2,138,610.98000000

30/ene./2025 (D00055) F-1778 $0.00 $369.14 $2,138,980.12000000

30/ene./2025 (D00055) F-1779 $0.00 $369.14 $2,139,349.26000000

30/ene./2025 (D00055) F-1780 $0.00 $369.14 $2,139,718.40000000

30/ene./2025 (D00055) F-1781 $0.00 $369.14 $2,140,087.54000000

30/ene./2025 (D00055) F-1784 $0.00 $1,712.06 $2,141,799.60000000

30/ene./2025 (D00055) F-1785 $0.00 $2,310.68 $2,144,110.28000000

30/ene./2025 (D00055) F-1786 $0.00 $2,310.68 $2,146,420.96000000

30/ene./2025 (D00055) F-1787 $0.00 $369.14 $2,146,790.10000000

30/ene./2025 (D00055) F-1789 $0.00 $369.14 $2,147,159.24000000

30/ene./2025 (D00055) F-1790 $0.00 $369.14 $2,147,528.38000000

30/ene./2025 (D00055) F-1791 $0.00 $369.14 $2,147,897.52000000

30/ene./2025 (D00055) F-1792 $0.00 $585.45 $2,148,482.97000000

30/ene./2025 (D00055) F-1793 $0.00 $369.14 $2,148,852.11000000

30/ene./2025 (D00055) F-1794 $0.00 $369.14 $2,149,221.25000000

30/ene./2025 (D00055) F-1795 $0.00 $369.14 $2,149,590.39000000

30/ene./2025 (D00055) F-1796 $0.00 $369.14 $2,149,959.53000000

30/ene./2025 (D00055) F-1799 $0.00 $217.14 $2,150,176.67000000

30/ene./2025 (D00055) F-1800 $0.00 $217.14 $2,150,393.81000000

30/ene./2025 (D00055) F-1802 $0.00 $369.14 $2,150,762.95000000

30/ene./2025 (D00055) F-1803 $0.00 $894.82 $2,151,657.77000000

0.0099 123,298.38Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (D00056) F-1809 $0.00 $369.14 $2,152,026.91000000

31/ene./2025 (D00056) F-1811 $0.00 $369.14 $2,152,396.05000000

31/ene./2025 (D00056) F-1812 $0.00 $369.14 $2,152,765.19000000

31/ene./2025 (D00056) F-1813 $0.00 $369.14 $2,153,134.33000000

31/ene./2025 (D00056) F-1815 $0.00 $369.14 $2,153,503.47000000

31/ene./2025 (D00056) F-1816 $0.00 $369.14 $2,153,872.61000000
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31/ene./2025 (D00056) F-1817 $0.00 $369.14 $2,154,241.75000000

31/ene./2025 (D00056) F-1818 $0.00 $217.14 $2,154,458.89000000

31/ene./2025 (D00056) F-1819 $0.00 $1,500.65 $2,155,959.54000000

31/ene./2025 (D00056) F-1820 $0.00 $894.82 $2,156,854.36000000

31/ene./2025 (D00056) F-1822 $0.00 $558.84 $2,157,413.20000000

31/ene./2025 (D00056) F-1823 $0.00 $517.22 $2,157,930.42000000

31/ene./2025 (D00056) F-1824 $0.00 $560.37 $2,158,490.79000000

31/ene./2025 (D00056) F-1825 $0.00 $573.00 $2,159,063.79000000

31/ene./2025 (D00056) F-1826 $0.00 $549.92 $2,159,613.71000000

31/ene./2025 (D00056) F-1827 $0.00 $555.04 $2,160,168.75000000

31/ene./2025 (D00056) F-1828 $0.00 $894.82 $2,161,063.57000000

31/ene./2025 (D00056) F-1830 $0.00 $369.14 $2,161,432.71000000

31/ene./2025 (D00056) F-1831 $0.00 $369.14 $2,161,801.85000000

31/ene./2025 (D00056) F-1832 $0.00 $369.14 $2,162,170.99000000

31/ene./2025 (D00056) F-1833 $0.00 $917.36 $2,163,088.35000000

31/ene./2025 (D00056) F-1836 $0.00 $369.14 $2,163,457.49000000

31/ene./2025 (D00056) F-1837 $0.00 $919.91 $2,164,377.40000000

31/ene./2025 (D00056) F-1838 $0.00 $291.26 $2,164,668.66000000

31/ene./2025 (D00056) F-1844 $0.00 $369.14 $2,165,037.80000000

31/ene./2025 (D00056) F-1845 $0.00 $369.14 $2,165,406.94000000

31/ene./2025 (D00056) F-1846 $0.00 $894.82 $2,166,301.76000000

31/ene./2025 (D00056) F-1847 $0.00 $369.14 $2,166,670.90000000

31/ene./2025 (D00056) F-1848 $0.00 $369.14 $2,167,040.04000000

31/ene./2025 (D00056) F-1849 $0.00 $369.14 $2,167,409.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1850 $0.00 $369.14 $2,167,778.32000000

31/ene./2025 (D00056) F-1851 $0.00 $369.14 $2,168,147.46000000

31/ene./2025 (D00056) F-1852 $0.00 $369.14 $2,168,516.60000000

31/ene./2025 (D00056) F-1853 $0.00 $369.14 $2,168,885.74000000

31/ene./2025 (D00056) F-1854 $0.00 $369.14 $2,169,254.88000000

31/ene./2025 (D00056) F-1855 $0.00 $369.14 $2,169,624.02000000

31/ene./2025 (D00056) F-1856 $0.00 $369.14 $2,169,993.16000000

31/ene./2025 (D00056) F-1857 $0.00 $677.68 $2,170,670.84000000

31/ene./2025 (D00056) F-1858 $0.00 $894.82 $2,171,565.66000000

31/ene./2025 (D00056) F-1859 $0.00 $55,801.84 $2,227,367.50000000

31/ene./2025 (D00056) F-1860 $0.00 $369.14 $2,227,736.64000000

31/ene./2025 (D00056) F-1861 $0.00 $369.14 $2,228,105.78000000

31/ene./2025 (D00056) F-1863 $0.00 $528.16 $2,228,633.94000000

31/ene./2025 (D00056) F-1864 $0.00 $369.14 $2,229,003.08000000

31/ene./2025 (D00056) F-1865 $0.00 $969.25 $2,229,972.33000000

31/ene./2025 (D00056) F-1866 $0.00 $369.14 $2,230,341.47000000

31/ene./2025 (D00056) F-1869 $0.00 $369.14 $2,230,710.61000000

31/ene./2025 (D00056) F-1870 $0.00 $1,114.98 $2,231,825.59000000

31/ene./2025 (D00056) F-1871 $0.00 $1,500.65 $2,233,326.24000000

31/ene./2025 (D00056) F-1873 $0.00 $369.14 $2,233,695.38000000

31/ene./2025 (D00056) F-1874 $0.00 $369.14 $2,234,064.52000000

31/ene./2025 (D00056) F-1875 $0.00 $1,553.76 $2,235,618.28000000

31/ene./2025 (D00056) F-1877 $0.00 $369.14 $2,235,987.42000000

31/ene./2025 (D00056) F-1879 $0.00 $217.14 $2,236,204.56000000

31/ene./2025 (D00056) F-1881 $0.00 $369.14 $2,236,573.70000000

31/ene./2025 (D00056) F-1882 $0.00 $369.14 $2,236,942.84000000

31/ene./2025 (D00056) F-1884 $0.00 $3,575.70 $2,240,518.54000000

31/ene./2025 (D00056) F-1885 $0.00 $369.14 $2,240,887.68000000

31/ene./2025 (D00056) F-1886 $0.00 $536.99 $2,241,424.67000000

31/ene./2025 (D00056) F-1888 $0.00 $1,535.83 $2,242,960.50000000

31/ene./2025 (D00056) F-1889 $0.00 $369.14 $2,243,329.64000000

31/ene./2025 (D00056) F-1890 $0.00 $747.79 $2,244,077.43000000

31/ene./2025 (D00056) F-1892 $0.00 $2,607.71 $2,246,685.14000000

31/ene./2025 (D00056) F-1893 $0.00 $369.14 $2,247,054.28000000

31/ene./2025 (D00056) F-1895 $0.00 $369.14 $2,247,423.42000000
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31/ene./2025 (D00056) F-1896 $0.00 $1,447.83 $2,248,871.25000000

31/ene./2025 (D00056) F-1899 $0.00 $1,500.65 $2,250,371.90000000

31/ene./2025 (D00056) F-1900 $0.00 $369.14 $2,250,741.04000000

31/ene./2025 (D00056) F-1903 $0.00 $567.44 $2,251,308.48000000

31/ene./2025 (D00056) F-1904 $0.00 $368.14 $2,251,676.62000000

31/ene./2025 (D00056) F-1905 $0.00 $369.14 $2,252,045.76000000

31/ene./2025 (D00056) F-1906 $0.00 $369.14 $2,252,414.90000000

31/ene./2025 (D00056) F-1907 $0.00 $369.14 $2,252,784.04000000

31/ene./2025 (D00056) F-1908 $0.00 $369.14 $2,253,153.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1909 $0.00 $369.14 $2,253,522.32000000

31/ene./2025 (D00056) F-1910 $0.00 $369.14 $2,253,891.46000000

31/ene./2025 (D00056) F-1911 $0.00 $369.14 $2,254,260.60000000

31/ene./2025 (D00056) F-1912 $0.00 $369.14 $2,254,629.74000000

31/ene./2025 (D00056) F-1913 $0.00 $369.14 $2,254,998.88000000

31/ene./2025 (D00056) F-1914 $0.00 $369.14 $2,255,368.02000000

31/ene./2025 (D00056) F-1915 $0.00 $369.14 $2,255,737.16000000

31/ene./2025 (D00056) F-1916 $0.00 $369.14 $2,256,106.30000000

31/ene./2025 (D00056) F-1917 $0.00 $369.14 $2,256,475.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1918 $0.00 $369.14 $2,256,844.58000000

31/ene./2025 (D00056) F-1919 $0.00 $369.14 $2,257,213.72000000

31/ene./2025 (D00056) F-1921 $0.00 $369.14 $2,257,582.86000000

31/ene./2025 (D00056) F-1922 $0.00 $369.14 $2,257,952.00000000

31/ene./2025 (D00056) F-1923 $0.00 $369.14 $2,258,321.14000000

31/ene./2025 (D00057) F-3203 $0.00 $369.14 $2,258,690.28000000

31/ene./2025 (D00057) F-3205 $0.00 $369.14 $2,259,059.42000000

31/ene./2025 (D00057) F-3206 $0.00 $369.14 $2,259,428.56000000

31/ene./2025 (D00057) F-3207 $0.00 $369.14 $2,259,797.70000000

31/ene./2025 (D00057) F-3208 $0.00 $369.14 $2,260,166.84000000

31/ene./2025 (D00057) F-3209 $0.00 $369.14 $2,260,535.98000000

31/ene./2025 (D00057) F-3210 $0.00 $369.14 $2,260,905.12000000

31/ene./2025 (D00057) F-3211 $0.00 $369.14 $2,261,274.26000000

31/ene./2025 (D00057) F-3212 $0.00 $369.14 $2,261,643.40000000

31/ene./2025 (D00057) F-3213 $0.00 $369.14 $2,262,012.54000000

31/ene./2025 (D00057) F-3214 $0.00 $369.14 $2,262,381.68000000

31/ene./2025 (D00057) F-3215 $0.00 $369.14 $2,262,750.82000000

31/ene./2025 (D00057) F-3216 $0.00 $369.14 $2,263,119.96000000

31/ene./2025 (D00057) F-3217 $0.00 $894.82 $2,264,014.78000000

31/ene./2025 (D00057) F-3222 $0.00 $369.14 $2,264,383.92000000

31/ene./2025 (D00057) F-3223 $0.00 $369.14 $2,264,753.06000000

31/ene./2025 (D00057) F-3226 $0.00 $369.14 $2,265,122.20000000

31/ene./2025 (D00057) F-3227 $0.00 $369.14 $2,265,491.34000000

31/ene./2025 (D00057) F-3229 $0.00 $557.07 $2,266,048.41000000

31/ene./2025 (D00057) F-3230 $0.00 $369.14 $2,266,417.55000000

31/ene./2025 (D00057) F-3231 $0.00 $894.82 $2,267,312.37000000

31/ene./2025 (D00057) F-3232 $0.00 $910.67 $2,268,223.04000000

31/ene./2025 (D00057) F-3233 $0.00 $369.14 $2,268,592.18000000

31/ene./2025 (D00057) F-3234 $0.00 $369.14 $2,268,961.32000000

31/ene./2025 (D00057) F-3235 $0.00 $490.00 $2,269,451.32000000

31/ene./2025 (D00057) F-3236 $0.00 $369.14 $2,269,820.46000000

31/ene./2025 (D00057) F-3237 $0.00 $369.14 $2,270,189.60000000

31/ene./2025 (D00057) F-3238 $0.00 $369.14 $2,270,558.74000000

31/ene./2025 (D00057) F-3244 $0.00 $796.87 $2,271,355.61000000

31/ene./2025 (D00057) F-3248 $0.00 $2,186.08 $2,273,541.69000000

31/ene./2025 (D00057) F-3249 $0.00 $369.14 $2,273,910.83000000

31/ene./2025 (D00057) F-3250 $0.00 $369.14 $2,274,279.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3252 $0.00 $3,792.84 $2,278,072.81000000

31/ene./2025 (D00057) F-3253 $0.00 $677.88 $2,278,750.69000000

31/ene./2025 (D00057) F-3254 $0.00 $894.82 $2,279,645.51000000

31/ene./2025 (D00057) F-3255 $0.00 $894.82 $2,280,540.33000000
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31/ene./2025 (D00057) F-3256 $0.00 $369.15 $2,280,909.48000000

31/ene./2025 (D00057) F-3267 $0.00 $430.49 $2,281,339.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3271 $0.00 $2,150.00 $2,283,489.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3272 $0.00 $2,150.00 $2,285,639.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3273 $0.00 $2,150.00 $2,287,789.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3274 $0.00 $2,150.00 $2,289,939.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3275 $0.00 $2,150.00 $2,292,089.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3276 $0.00 $2,150.00 $2,294,239.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3278 $0.00 $2,150.00 $2,296,389.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3279 $0.00 $2,150.00 $2,298,539.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3280 $0.00 $2,150.00 $2,300,689.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3281 $0.00 $2,150.00 $2,302,839.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3282 $0.00 $2,150.00 $2,304,989.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3283 $0.00 $2,150.00 $2,307,139.97000000

31/ene./2025 (D00057) F-3284 $0.00 $3,233.21 $2,310,373.18000000

31/ene./2025 (D00057) F-3285 $0.00 $2,150.00 $2,312,523.18000000

31/ene./2025 (D00057) F-3286 $0.00 $2,150.00 $2,314,673.18000000

31/ene./2025 (D00057) F-3299 $0.00 $3,792.84 $2,318,466.02000000

31/ene./2025 (D00057) F-3300 $0.00 $2,948.48 $2,321,414.50000000

31/ene./2025 (D00057) F-3301 $0.00 $894.82 $2,322,309.32000000

31/ene./2025 (D00057) F-3303 $0.00 $217.14 $2,322,526.46000000

31/ene./2025 (D00057) F-3304 $0.00 $2,186.08 $2,324,712.54000000

31/ene./2025 (D00057) F-3305 $0.00 $369.14 $2,325,081.68000000

31/ene./2025 (D00057) F-3307 $0.00 $217.14 $2,325,298.82000000

31/ene./2025 (D00057) F-3308 $0.00 $217.14 $2,325,515.96000000

31/ene./2025 (D00057) F-3310 $0.00 $37,030.05 $2,362,546.01000000

31/ene./2025 (D00057) F-3311 $0.00 $2,159.06 $2,364,705.07000000

31/ene./2025 (D00057) F-3312 $0.00 $2,607.71 $2,367,312.78000000

31/ene./2025 (D00057) F-3315 $0.00 $222,772.24 $2,590,085.02000000

31/ene./2025 (D00057) F-3316 $0.00 $22,975.08 $2,613,060.10000000

31/ene./2025 (D00057) F-3319 $0.00 $737.72 $2,613,797.82000000

31/ene./2025 (D00057) F-3320 $0.00 $9,078.20 $2,622,876.02000000

31/ene./2025 (D00057) F-3321 $0.00 $4,025.55 $2,626,901.57000000

31/ene./2025 (D00057) F-3322 $0.00 $21,048.91 $2,647,950.48000000

31/ene./2025 (D00057) F-3323 $0.00 $5,411.39 $2,653,361.87000000

31/ene./2025 (D00057) F-3324 $0.00 $369.14 $2,653,731.01000000

31/ene./2025 (D00057) F-3325 $0.00 $369.14 $2,654,100.15000000

31/ene./2025 (D00057) F-3326 $0.00 $42,528.80 $2,696,628.95000000

31/ene./2025 (D00057) F-3327 $0.00 $25,335.62 $2,721,964.57000000

31/ene./2025 (D00057) F-3328 $0.00 $369.14 $2,722,333.71000000

31/ene./2025 (D00057) F-3329 $0.00 $371,124.13 $3,093,457.84000000

31/ene./2025 (D00057) F-3330 $0.00 $28,100.42 $3,121,558.26000000

31/ene./2025 (D00057) F-3331 $0.00 $30,153.48 $3,151,711.74000000

31/ene./2025 (D00057) F-3332 $0.00 $121,523.69 $3,273,235.43000000

31/ene./2025 (D00057) F-3333 $0.00 $9,190.89 $3,282,426.32000000

31/ene./2025 (D00057) F-3334 $0.00 $7,075.75 $3,289,502.07000000

31/ene./2025 (D00057) F-3335 $0.00 $66,363.57 $3,355,865.64000000

31/ene./2025 (D00057) F-3336 $0.00 $369.14 $3,356,234.78000000

31/ene./2025 (D00057) F-3337 $0.00 $369.14 $3,356,603.92000000

31/ene./2025 (D00057) F-3338 $0.00 $584.85 $3,357,188.77000000

31/ene./2025 (D00057) F-3339 $0.00 $369.14 $3,357,557.91000000

31/ene./2025 (D00057) F-3340 $0.00 $789,256.41 $4,146,814.32000000

31/ene./2025 (D00057) F-3341 $0.00 $72,774.23 $4,219,588.55000000

31/ene./2025 (D00057) F-3342 $0.00 $37,864.57 $4,257,453.12000000

31/ene./2025 (D00057) F-3343 $0.00 $4,979.21 $4,262,432.33000000

31/ene./2025 (D00057) F-3344 $0.00 $460.42 $4,262,892.75000000

31/ene./2025 (D00057) F-3347 $0.00 $369.14 $4,263,261.89000000

31/ene./2025 (D00057) F-3348 $0.00 $173,269.19 $4,436,531.08000000

31/ene./2025 (D00057) F-3349 $0.00 $369.14 $4,436,900.22000000
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31/ene./2025 (D00057) F-3350 $0.00 $157,796.56 $4,594,696.78000000

31/ene./2025 (D00057) F-3351 $0.00 $369.14 $4,595,065.92000000

31/ene./2025 (D00057) F-3353 $0.00 $915.74 $4,595,981.66000000

31/ene./2025 (D00057) F-3354 $0.00 $213,442.29 $4,809,423.95000000

31/ene./2025 (D00057) F-3355 $0.00 $369.14 $4,809,793.09000000

31/ene./2025 (D00057) F-3356 $0.00 $214,413.72 $5,024,206.81000000

31/ene./2025 (D00057) F-3357 $0.00 $108,006.63 $5,132,213.44000000

31/ene./2025 (D00057) F-3358 $0.00 $414,090.44 $5,546,303.88000000

31/ene./2025 (D00057) F-3359 $0.00 $1,377,957.17 $6,924,261.05000000

31/ene./2025 (D00057) F-3360 $0.00 $710,503.95 $7,634,765.00000000

31/ene./2025 (D00057) F-3361 $0.00 $264,020.11 $7,898,785.11000000

31/ene./2025 (D00057) F-3362 $0.00 $369.14 $7,899,154.25000000

31/ene./2025 (D00057) F-3363 $0.00 $141,898.78 $8,041,053.03000000

31/ene./2025 (D00057) F-3364 $0.00 $81,055.14 $8,122,108.17000000

31/ene./2025 (D00057) F-3365 $0.00 $107,062.47 $8,229,170.64000000

31/ene./2025 (D00057) F-3366 $0.00 $369.13 $8,229,539.77000000

31/ene./2025 (D00057) F-3367 $0.00 $504.39 $8,230,044.16000000

31/ene./2025 (D00057) F-3368 $0.00 $30,927.41 $8,260,971.57000000

31/ene./2025 (D00057) F-3369 $0.00 $314,064.26 $8,575,035.83000000

31/ene./2025 (D00057) F-3370 $0.00 $23,861.26 $8,598,897.09000000

31/ene./2025 (D00057) F-3371 $0.00 $58,608.05 $8,657,505.14000000

31/ene./2025 (D00057) F-3372 $0.00 $1,702.68 $8,659,207.82000000

31/ene./2025 (D00057) F-3372 $0.00 $406.88 $8,659,614.70000000

31/ene./2025 (D00057) F-3373 $0.00 $369.13 $8,659,983.83000000

31/ene./2025 (D00057) F-3374 $0.00 $369.13 $8,660,352.96000000

31/ene./2025 (D00057) F-3375 $0.00 $369.13 $8,660,722.09000000

31/ene./2025 (D00057) F-3376 $0.00 $253,861.39 $8,914,583.48000000

31/ene./2025 (D00057) F-3377 $0.00 $566,629.90 $9,481,213.38000000

31/ene./2025 (D00057) F-3378 $0.00 $369.14 $9,481,582.52000000

31/ene./2025 (D00057) F-3379 $0.00 $369.14 $9,481,951.66000000

31/ene./2025 (D00057) F-3380 $0.00 $4,245.16 $9,486,196.82000000

31/ene./2025 (D00057) F-3381 $0.00 $6,704.77 $9,492,901.59000000

31/ene./2025 (D00057) F-3382 $0.00 $823.18 $9,493,724.77000000

31/ene./2025 (D00057) F-3383 $0.00 $369.14 $9,494,093.91000000

31/ene./2025 (D00057) F-3384 $0.00 $369.14 $9,494,463.05000000

31/ene./2025 (D00057) F-3385 $0.00 $5,174.90 $9,499,637.95000000

31/ene./2025 (D00057) F-3386 $0.00 $80,681.93 $9,580,319.88000000

31/ene./2025 (D00057) F-3387 $0.00 $369.15 $9,580,689.03000000

31/ene./2025 (D00057) F-3388 $0.00 $2,211.34 $9,582,900.37000000

31/ene./2025 (D00057) F-3389 $0.00 $85,141.04 $9,668,041.41000000

31/ene./2025 (D00057) F-3390 $0.00 $1,052.36 $9,669,093.77000000

31/ene./2025 (D00057) F-3391 $0.00 $865.24 $9,669,959.01000000

31/ene./2025 (D00057) F-3392 $0.00 $1,121.78 $9,671,080.79000000

31/ene./2025 (D00057) F-3393 $0.00 $7,728.88 $9,678,809.67000000

31/ene./2025 (D00057) F-3394 $0.00 $369.14 $9,679,178.81000000

31/ene./2025 (D00057) F-3395 $0.00 $369.14 $9,679,547.95000000

0.00229 7,527,890.18Subtotal31/ene./2025

04/feb./2025 (D00079) F-1926 $0.00 $946.36 $9,680,494.31000000

04/feb./2025 (D00079) F-1927 $0.00 $407.30 $9,680,901.61000000

04/feb./2025 (D00079) F-1928 $0.00 $407.30 $9,681,308.91000000

04/feb./2025 (D00079) F-1929 $0.00 $946.36 $9,682,255.27000000

04/feb./2025 (D00079) F-1930 $0.00 $946.36 $9,683,201.63000000

04/feb./2025 (D00079) F-1931 $0.00 $407.30 $9,683,608.93000000

04/feb./2025 (D00079) F-1934 $0.00 $407.30 $9,684,016.23000000

04/feb./2025 (D00079) F-1935 $0.00 $226.28 $9,684,242.51000000

04/feb./2025 (D00079) F-1936 $0.00 $407.30 $9,684,649.81000000
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04/feb./2025 (D00079) F-1937 $0.00 $226.28 $9,684,876.09000000

04/feb./2025 (D00079) F-1938 $0.00 $407.30 $9,685,283.39000000

04/feb./2025 (D00079) F-1939 $0.00 $3,900.94 $9,689,184.33000000

04/feb./2025 (D00079) F-1940 $0.00 $946.36 $9,690,130.69000000

04/feb./2025 (D00079) F-1943 $0.00 $3,900.94 $9,694,031.63000000

04/feb./2025 (D00079) F-1945 $0.00 $407.30 $9,694,438.93000000

04/feb./2025 (D00079) F-1947 $0.00 $55.50 $9,694,494.43000000

04/feb./2025 (D00079) F-1948 $0.00 $1,335.68 $9,695,830.11000000

04/feb./2025 (D00079) F-1949 $0.00 $6,321.55 $9,702,151.66000000

04/feb./2025 (D00079) F-1953. $0.00 $467.84 $9,702,619.50000000

04/feb./2025 (D00079) F-1954 $0.00 $407.30 $9,703,026.80000000

04/feb./2025 (D00079) F-1955 $0.00 $407.30 $9,703,434.10000000

04/feb./2025 (D00079) F-1956 $0.00 $407.30 $9,703,841.40000000

04/feb./2025 (D00079) F-1957 $0.00 $3,900.94 $9,707,742.34000000

04/feb./2025 (D00080) F-3396 $0.00 $226.28 $9,707,968.62000000

04/feb./2025 (D00080) F-3398 $0.00 $406.80 $9,708,375.42000000

04/feb./2025 (D00080) F-3408 $0.00 $506.56 $9,708,881.98000000

04/feb./2025 (D00080) F-3409 $0.00 $656.23 $9,709,538.21000000

04/feb./2025 (D00080) F-3410 $0.00 $407.30 $9,709,945.51000000

04/feb./2025 (D00080) F-3411 $0.00 $407.30 $9,710,352.81000000

04/feb./2025 (D00080) F3412 $0.00 $407.30 $9,710,760.11000000

04/feb./2025 (D00080) F-3413 $0.00 $407.30 $9,711,167.41000000

04/feb./2025 (D00080) F-3414 $0.00 $407.30 $9,711,574.71000000

04/feb./2025 (D00080) F-3415 $0.00 $407.30 $9,711,982.01000000

04/feb./2025 (D00080) F-3416 $0.00 $407.30 $9,712,389.31000000

04/feb./2025 (D00080) F-3418 $0.00 $407.30 $9,712,796.61000000

04/feb./2025 (D00080) F-3425 $0.00 $407.30 $9,713,203.91000000

04/feb./2025 (D00080) F-3426 $0.00 $407.30 $9,713,611.21000000

04/feb./2025 (D00080) F-3535 $0.00 $3,500.00 $9,717,111.21000000

04/feb./2025 (D00080) F-3535 $0.00 $542.85 $9,717,654.06000000

0.0039 38,106.11Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (D00081) F-3437 $0.00 $407.30 $9,718,061.36000000

05/feb./2025 (D00081) F-3438 $0.00 $407.30 $9,718,468.66000000

05/feb./2025 (D00081) F-3439 $0.00 $407.30 $9,718,875.96000000

05/feb./2025 (D00081) F-3440 $0.00 $659.47 $9,719,535.43000000

05/feb./2025 (D00081) F-3441 $0.00 $407.30 $9,719,942.73000000

05/feb./2025 (D00081) F-3443 $0.00 $407.30 $9,720,350.03000000

05/feb./2025 (D00081) F-3446 $0.00 $407.30 $9,720,757.33000000

05/feb./2025 (D00081) F-3447 $0.00 $407.30 $9,721,164.63000000

05/feb./2025 (D00081) F-3451 $0.00 $226.29 $9,721,390.92000000

05/feb./2025 (D00081) F-3450 $0.00 $407.30 $9,721,798.22000000

05/feb./2025 (D00081) F-3453 $0.00 $407.30 $9,722,205.52000000

05/feb./2025 (D00081) F-3454 $0.00 $65,032.21 $9,787,237.73000000

05/feb./2025 (D00081) F-3455 $0.00 $3,759.77 $9,790,997.50000000

05/feb./2025 (D00081) F-3464 $0.00 $407.30 $9,791,404.80000000

05/feb./2025 (D00081) F-3466 $0.00 $946.36 $9,792,351.16000000

05/feb./2025 (D00081) F-3467 $0.00 $565.70 $9,792,916.86000000

05/feb./2025 (D00081) F-3468 $0.00 $407.30 $9,793,324.16000000

05/feb./2025 (D00081) F-3469 $0.00 $407.32 $9,793,731.48000000

05/feb./2025 (D00081) F-3470 $0.00 $443.76 $9,794,175.24000000

05/feb./2025 (D00082) F-1959 $0.00 $407.30 $9,794,582.54000000

05/feb./2025 (D00082) F-1960 $0.00 $407.30 $9,794,989.84000000

05/feb./2025 (D00082) F-1961 $0.00 $3,900.94 $9,798,890.78000000

05/feb./2025 (D00082) F-1963 $0.00 $407.30 $9,799,298.08000000

05/feb./2025 (D00082) F-1964 $0.00 $407.30 $9,799,705.38000000

05/feb./2025 (D00082) F-1965 $0.00 $407.30 $9,800,112.68000000
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05/feb./2025 (D00082) F-1969 $0.00 $228.26 $9,800,340.94000000

05/feb./2025 (D00082) F-1970 $0.00 $407.30 $9,800,748.24000000

05/feb./2025 (D00082) F-1971 $0.00 $407.30 $9,801,155.54000000

05/feb./2025 (D00082) F-1972 $0.00 $407.30 $9,801,562.84000000

05/feb./2025 (D00082) F-1973 $0.00 $3,900.94 $9,805,463.78000000

05/feb./2025 (D00082) F-1975 $0.00 $4,439.66 $9,809,903.44000000

05/feb./2025 (D00082) F-1977 $0.00 $407.30 $9,810,310.74000000

05/feb./2025 (D00082) F-1978 $0.00 $472.56 $9,810,783.30000000

05/feb./2025 (D00082) F-1979 $0.00 $516.83 $9,811,300.13000000

05/feb./2025 (D00082) F-1980 $0.00 $516.83 $9,811,816.96000000

0.0035 94,162.90Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (D00083) F-1986 $0.00 $407.30 $9,812,224.26000000

06/feb./2025 (D00083) F-1989 $0.00 $859.76 $9,813,084.02000000

06/feb./2025 (D00083) F-1990 $0.00 $407.30 $9,813,491.32000000

06/feb./2025 (D00083) F-1991 $0.00 $245.55 $9,813,736.87000000

06/feb./2025 (D00083) F-1992 $0.00 $491.05 $9,814,227.92000000

06/feb./2025 (D00083) F-1993 $0.00 $407.30 $9,814,635.22000000

06/feb./2025 (D00083) F-1995 $0.00 $946.36 $9,815,581.58000000

06/feb./2025 (D00083) F-1996 $0.00 $946.36 $9,816,527.94000000

06/feb./2025 (D00083) F-1997 $0.00 $946.36 $9,817,474.30000000

06/feb./2025 (D00083) F-1998 $0.00 $1,565.53 $9,819,039.83000000

06/feb./2025 (D00083) F-1999 $0.00 $407.30 $9,819,447.13000000

06/feb./2025 (D00083) F-2000 $0.00 $1,565.28 $9,821,012.41000000

06/feb./2025 (D00083) F-2001 $0.00 $407.30 $9,821,419.71000000

06/feb./2025 (D00083) F-2002 $0.00 $407.30 $9,821,827.01000000

06/feb./2025 (D00083) F-2006 $0.00 $226.28 $9,822,053.29000000

06/feb./2025 (D00083) F-2007 $0.00 $469.19 $9,822,522.48000000

06/feb./2025 (D00084) F-3490 $0.00 $226.29 $9,822,748.77000000

06/feb./2025 (D00084) F-3491 $0.00 $554.51 $9,823,303.28000000

0.0018 11,486.32Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (D00085) F-3500 $0.00 $407.30 $9,823,710.58000000

07/feb./2025 (D00085) F-3501 $0.00 $407.30 $9,824,117.88000000

07/feb./2025 (D00085) F-3502 $0.00 $407.30 $9,824,525.18000000

07/feb./2025 (D00085) F-3503 $0.00 $407.30 $9,824,932.48000000

07/feb./2025 (D00085) F-3505 $0.00 $407.30 $9,825,339.78000000

07/feb./2025 (D00085) F-3506 $0.00 $407.30 $9,825,747.08000000

07/feb./2025 (D00085) F-3507 $0.00 $946.36 $9,826,693.44000000

07/feb./2025 (D00085) F-3514 $0.00 $407.30 $9,827,100.74000000

07/feb./2025 (D00085) F-3518 $0.00 $407.30 $9,827,508.04000000

07/feb./2025 (D00085) F-3517 $0.00 $407.30 $9,827,915.34000000

07/feb./2025 (D00085) F-3519 $0.00 $226.28 $9,828,141.62000000

07/feb./2025 (D00085) F-3522 $0.00 $407.30 $9,828,548.92000000

07/feb./2025 (D00086) F-2010 $0.00 $407.30 $9,828,956.22000000

07/feb./2025 (D00086) F-2011 $0.00 $407.30 $9,829,363.52000000

07/feb./2025 (D00086) F-2013 $0.00 $226.28 $9,829,589.80000000

07/feb./2025 (D00086) F-2015 $0.00 $873.60 $9,830,463.40000000

07/feb./2025 (D00086) F-2021 $0.00 $3,042.60 $9,833,506.00000000

0.0017 10,202.72Subtotal07/feb./2025

10/feb./2025 (D00087) F-3528 $0.00 $407.30 $9,833,913.30000000
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10/feb./2025 (D00087) F-3532 $0.00 $407.30 $9,834,320.60000000

10/feb./2025 (D00087) F-3535 $0.00 $3,592.32 $9,837,912.92000000

10/feb./2025 (D00087) F-3535 $0.00 $565.70 $9,838,478.62000000

10/feb./2025 (D00087) F-3536 $0.00 $2,264.05 $9,840,742.67000000

10/feb./2025 (D00087) F-3537 $0.00 $407.30 $9,841,149.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3541 $0.00 $407.30 $9,841,557.27000000

10/feb./2025 (D00087) F-3542 $0.00 $226.28 $9,841,783.55000000

10/feb./2025 (D00088) F-2025 $0.00 $407.30 $9,842,190.85000000

10/feb./2025 (D00088) F-2026 $0.00 $407.30 $9,842,598.15000000

10/feb./2025 (D00088) F-2028 $0.00 $407.30 $9,843,005.45000000

10/feb./2025 (D00088) F-2029 $0.00 $517.05 $9,843,522.50000000

10/feb./2025 (D00088) F-2030 $0.00 $407.30 $9,843,929.80000000

10/feb./2025 (D00088) F-2031 $0.00 $407.30 $9,844,337.10000000

10/feb./2025 (D00088) F-2033 $0.00 $407.30 $9,844,744.40000000

10/feb./2025 (D00088) F-2034 $0.00 $758.54 $9,845,502.94000000

10/feb./2025 (D00088) F-2035 $0.00 $471.41 $9,845,974.35000000

10/feb./2025 (D00088) F-2036 $0.00 $407.30 $9,846,381.65000000

0.0018 12,875.65Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (D00089) F-3553 $0.00 $407.30 $9,846,788.95000000

11/feb./2025 (D00089) F-3554 $0.00 $407.30 $9,847,196.25000000

11/feb./2025 (D00089) F-3555 $0.00 $407.30 $9,847,603.55000000

11/feb./2025 (D00089) F-3556 $0.00 $407.25 $9,848,010.80000000

11/feb./2025 (D00089) F-3557 $0.00 $407.25 $9,848,418.05000000

11/feb./2025 (D00089) F-3558 $0.00 $407.30 $9,848,825.35000000

11/feb./2025 (D00089) F-3559 $0.00 $407.30 $9,849,232.65000000

11/feb./2025 (D00089) F-3560 $0.00 $407.30 $9,849,639.95000000

11/feb./2025 (D00089) F-3561 $0.00 $407.30 $9,850,047.25000000

11/feb./2025 (D00089) F-3562 $0.00 $407.30 $9,850,454.55000000

11/feb./2025 (D00089) F-3577 $0.00 $407.30 $9,850,861.85000000

11/feb./2025 (D00089) F-3578 $0.00 $407.30 $9,851,269.15000000

11/feb./2025 (D00089) F-3579 $0.00 $407.30 $9,851,676.45000000

11/feb./2025 (D00089) F-3580 $0.00 $407.30 $9,852,083.75000000

11/feb./2025 (D00089) F-3584 $0.00 $4,152.90 $9,856,236.65000000

11/feb./2025 (D00089) F-3584 $0.00 $542.85 $9,856,779.50000000

11/feb./2025 (D00089) F-3583 $0.00 $45,450.00 $9,902,229.50000000

11/feb./2025 (D00089) F-3583 $0.00 $542.85 $9,902,772.35000000

11/feb./2025 (D00089) F-3582 $0.00 $19,500.00 $9,922,272.35000000

11/feb./2025 (D00089) F-3582 $0.00 $542.85 $9,922,815.20000000

11/feb./2025 (D00089) F-3581 $0.00 $3,627.90 $9,926,443.10000000

11/feb./2025 (D00089) F-3581 $0.00 $542.85 $9,926,985.95000000

11/feb./2025 (D00090) F-2041 $0.00 $407.30 $9,927,393.25000000

11/feb./2025 (D00090) F-2042 $0.00 $407.30 $9,927,800.55000000

11/feb./2025 (D00090) F-2043 $0.00 $407.30 $9,928,207.85000000

11/feb./2025 (D00090) F-2044 $0.00 $407.30 $9,928,615.15000000

11/feb./2025 (D00090) F-2045 $0.00 $946.36 $9,929,561.51000000

11/feb./2025 (D00090) F-2047 $0.00 $407.30 $9,929,968.81000000

11/feb./2025 (D00090) F-2048 $0.00 $407.30 $9,930,376.11000000

11/feb./2025 (D00090) F-2049 $0.00 $407.30 $9,930,783.41000000

11/feb./2025 (D00090) F-2050 $0.00 $496.83 $9,931,280.24000000

11/feb./2025 (D00090) F-2051 $0.00 $732.81 $9,932,013.05000000

11/feb./2025 (D00090) F-2052 $0.00 $825.00 $9,932,838.05000000

11/feb./2025 (D00090) F-2052 $0.00 $565.70 $9,933,403.75000000

11/feb./2025 (D00090) F-2053 $0.00 $226.28 $9,933,630.03000000

11/feb./2025 (D00090) F-2054 $0.00 $407.30 $9,934,037.33000000

11/feb./2025 (D00090) F-2056 $0.00 $565.70 $9,934,603.03000000

11/feb./2025 (D00090) F-2062 $0.00 $407.30 $9,935,010.33000000
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0.0038 88,628.68Subtotal11/feb./2025

12/feb./2025 (D00091) F-3586 $0.00 $407.30 $9,935,417.63000000

12/feb./2025 (D00091) F-3587 $0.00 $407.30 $9,935,824.93000000

12/feb./2025 (D00091) F-3603 $0.00 $407.30 $9,936,232.23000000

12/feb./2025 (D00091) F-3600 $0.00 $946.36 $9,937,178.59000000

12/feb./2025 (D00091) F-3599 $0.00 $946.36 $9,938,124.95000000

12/feb./2025 (D00091) F-40448 $0.00 $1,101.45 $9,939,226.40000000

12/feb./2025 (D00091) F-40448 $0.00 $565.70 $9,939,792.10000000

12/feb./2025 (D00092) F-2064 $0.00 $407.30 $9,940,199.40000000

12/feb./2025 (D00092) F-2065 $0.00 $407.30 $9,940,606.70000000

12/feb./2025 (D00092) F-2066 $0.00 $1,565.28 $9,942,171.98000000

12/feb./2025 (D00092) F-2067 $0.00 $407.30 $9,942,579.28000000

12/feb./2025 (D00092) F-2070 $0.00 $3,042.60 $9,945,621.88000000

12/feb./2025 (D00092) F-2071 $0.00 $3,042.60 $9,948,664.48000000

12/feb./2025 (D00092) F-2073 $0.00 $1,105.50 $9,949,769.98000000

12/feb./2025 (D00092) F-2073 $0.00 $542.85 $9,950,312.83000000

12/feb./2025 (D00092) F-2074 $0.00 $407.30 $9,950,720.13000000

0.0016 15,709.80Subtotal12/feb./2025

13/feb./2025 (D00094) F-2077 $0.00 $9,051.20 $9,959,771.33000000

13/feb./2025 (D00094) F-2078 $0.00 $2,814.34 $9,962,585.67000000

13/feb./2025 (D00094) F-2079 $0.00 $407.30 $9,962,992.97000000

13/feb./2025 (D00094) F-2084 $0.00 $1,339.00 $9,964,331.97000000

13/feb./2025 (D00094) F-2085 $0.00 $601.42 $9,964,933.39000000

0.005 14,213.26Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (D00093) F-3606 $0.00 $407.30 $9,965,340.69000000

14/feb./2025 (D00093) F-3609 $0.00 $407.30 $9,965,747.99000000

14/feb./2025 (D00093) F-3610 $0.00 $3,042.60 $9,968,790.59000000

14/feb./2025 (D00093) F-3611 $0.00 $3,042.60 $9,971,833.19000000

14/feb./2025 (D00093) F-3612 $0.00 $3,042.60 $9,974,875.79000000

14/feb./2025 (D00093) F-3616 $0.00 $407.30 $9,975,283.09000000

14/feb./2025 (D00093) F-3618 $0.00 $407.30 $9,975,690.39000000

14/feb./2025 (D00093) F-3621 $0.00 $407.30 $9,976,097.69000000

14/feb./2025 (D00093) F-3624 $0.00 $3,665.15 $9,979,762.84000000

14/feb./2025 (D00093) F-3627 $0.00 $407.30 $9,980,170.14000000

14/feb./2025 (D00095) F-2087 $0.00 $1,565.28 $9,981,735.42000000

14/feb./2025 (D00095) F-2099 $0.00 $4,901.28 $9,986,636.70000000

14/feb./2025 (D00095) F-2105 $0.00 $873.60 $9,987,510.30000000

14/feb./2025 (D00095) F-2108 $0.00 $3,900.94 $9,991,411.24000000

14/feb./2025 (D00095) F-2110 $0.00 $407.30 $9,991,818.54000000

14/feb./2025 (D00095) F-2111 $0.00 $3,900.94 $9,995,719.48000000

14/feb./2025 (D00095) F-2112 $0.00 $443.46 $9,996,162.94000000

14/feb./2025 (D00095) F-2113 $0.00 $407.30 $9,996,570.24000000

14/feb./2025 (D00095) F-2114 $0.00 $503.62 $9,997,073.86000000

14/feb./2025 (D00095) F-2116 $0.00 $3,900.94 $10,000,974.80000000

14/feb./2025 (D00096) F-3631 $0.00 $3,900.94 $10,004,875.74000000

14/feb./2025 (D00096) F-3635 $0.00 $1,066.86 $10,005,942.60000000

14/feb./2025 (D00096) F-3738 $0.00 $226.28 $10,006,168.88000000

14/feb./2025 (D00096) F-3939 $0.00 $3,900.94 $10,010,069.82000000

14/feb./2025 (D00096) F-3640 $0.00 $4,345.78 $10,014,415.60000000
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14/feb./2025 (D00096) F-3641 $0.00 $3,900.94 $10,018,316.54000000

14/feb./2025 (D00096) F-3642 $0.00 $3,900.94 $10,022,217.48000000

14/feb./2025 (D00096) F-3644 $0.00 $369.14 $10,022,586.62000000

14/feb./2025 (D00096) F-3645 $0.00 $369.14 $10,022,955.76000000

14/feb./2025 (D00096) F-3646 $0.00 $369.14 $10,023,324.90000000

14/feb./2025 (D00096) F-3647 $0.00 $369.14 $10,023,694.04000000

14/feb./2025 (D00096) F-3649 $0.00 $369.14 $10,024,063.18000000

14/feb./2025 (D00096) F-3653 $0.00 $407.30 $10,024,470.48000000

14/feb./2025 (D00096) F-3650 $0.00 $369.14 $10,024,839.62000000

14/feb./2025 (D00096) F-3651 $0.00 $369.14 $10,025,208.76000000

14/feb./2025 (D00096) F-3652 $0.00 $15,373.64 $10,040,582.40000000

14/feb./2025 (D00096) F-3666 $0.00 $407.30 $10,040,989.70000000

14/feb./2025 (D00096) F-3668 $0.00 $407.30 $10,041,397.00000000

14/feb./2025 (D00096) F-3654 $0.00 $1,883.81 $10,043,280.81000000

14/feb./2025 (D00096) F-3655 $0.00 $117,415.75 $10,160,696.56000000

14/feb./2025 (D00096) F-3656 $0.00 $48,289.45 $10,208,986.01000000

14/feb./2025 (D00096) F-3657 $0.00 $34,941.81 $10,243,927.82000000

14/feb./2025 (D00096) F-3658 $0.00 $15,067.54 $10,258,995.36000000

14/feb./2025 (D00096) F-3659 $0.00 $369.14 $10,259,364.50000000

14/feb./2025 (D00096) F-3660 $0.00 $369.14 $10,259,733.64000000

14/feb./2025 (D00096) F-3661 $0.00 $369.14 $10,260,102.78000000

14/feb./2025 (D00096) F-3665 $0.00 $893.84 $10,260,996.62000000

14/feb./2025 (D00096) F-3664 $0.00 $801.98 $10,261,798.60000000

14/feb./2025 (D00096) F-3663 $0.00 $873.04 $10,262,671.64000000

14/feb./2025 (D00096) F-3662 $0.00 $407.32 $10,263,078.96000000

14/feb./2025 (D00096) F-3636 $0.00 $407.30 $10,263,486.26000000

14/feb./2025 (D00096) F-3669 $0.00 $369.14 $10,263,855.40000000

0.0052 298,922.01Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (D00097) F-3684 $0.00 $407.30 $10,264,262.70000000

17/feb./2025 (D00097) F-3689 $0.00 $407.30 $10,264,670.00000000

17/feb./2025 (D00097) F-3690 $0.00 $407.30 $10,265,077.30000000

17/feb./2025 (D00097) F-3691 $0.00 $407.30 $10,265,484.60000000

17/feb./2025 (D00097) F-3692 $0.00 $407.30 $10,265,891.90000000

17/feb./2025 (D00097) F-3699 $0.00 $759.37 $10,266,651.27000000

17/feb./2025 (D00097) F-3701 $0.00 $407.30 $10,267,058.57000000

17/feb./2025 (D00097) F-3700 $0.00 $591.97 $10,267,650.54000000

17/feb./2025 (D00097) F-3704 $0.00 $407.30 $10,268,057.84000000

17/feb./2025 (D00097) F-3705 $0.00 $7,425.00 $10,275,482.84000000

17/feb./2025 (D00097) F-3705 $0.00 $565.70 $10,276,048.54000000

17/feb./2025 (D00098) F-2118 $0.00 $226.28 $10,276,274.82000000

17/feb./2025 (D00098) F-2119 $0.00 $407.30 $10,276,682.12000000

17/feb./2025 (D00098) F-2121 $0.00 $407.30 $10,277,089.42000000

17/feb./2025 (D00098) F-2123 $0.00 $407.30 $10,277,496.72000000

17/feb./2025 (D00098) F-2124 $0.00 $407.30 $10,277,904.02000000

17/feb./2025 (D00098) F-2125 $0.00 $407.30 $10,278,311.32000000

17/feb./2025 (D00098) F-2126 $0.00 $407.30 $10,278,718.62000000

17/feb./2025 (D00098) F-2127 $0.00 $3,042.60 $10,281,761.22000000

17/feb./2025 (D00098) F-2128 $0.00 $407.30 $10,282,168.52000000

17/feb./2025 (D00098) F-2136 $0.00 $946.36 $10,283,114.88000000

0.0021 19,259.48Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (D00099) F-3726 $0.00 $407.30 $10,283,522.18000000

18/feb./2025 (D00099) F-3725 $0.00 $407.30 $10,283,929.48000000
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18/feb./2025 (D00099) F-3724 $0.00 $407.30 $10,284,336.78000000

18/feb./2025 (D00099) F-3723 $0.00 $946.36 $10,285,283.14000000

18/feb./2025 (D00099) F-3722 $0.00 $407.30 $10,285,690.44000000

18/feb./2025 (D00099) F-3720 $0.00 $407.30 $10,286,097.74000000

18/feb./2025 (D00099) F-3719 $0.00 $407.30 $10,286,505.04000000

18/feb./2025 (D00099) F-3718 $0.00 $407.30 $10,286,912.34000000

18/feb./2025 (D00099) F-3709 $0.00 $407.30 $10,287,319.64000000

18/feb./2025 (D00100) F-2144 $0.00 $407.30 $10,287,726.94000000

18/feb./2025 (D00100) F-2145 $0.00 $407.30 $10,288,134.24000000

18/feb./2025 (D00100) F-2147 $0.00 $407.30 $10,288,541.54000000

18/feb./2025 (D00100) F-2148 $0.00 $407.30 $10,288,948.84000000

18/feb./2025 (D00100) F-2149 $0.00 $407.30 $10,289,356.14000000

18/feb./2025 (D00100) F-2150 $0.00 $430.38 $10,289,786.52000000

18/feb./2025 (D00100) F-2155 $0.00 $226.28 $10,290,012.80000000

18/feb./2025 (D00100) F-2157 $0.00 $946.36 $10,290,959.16000000

18/feb./2025 (D00100) F-2158 $0.00 $407.30 $10,291,366.46000000

18/feb./2025 (D00100) F-2159 $0.00 $407.30 $10,291,773.76000000

18/feb./2025 (D00100) F-2160 $0.00 $407.30 $10,292,181.06000000

18/feb./2025 (D00100) F-2161 $0.00 $1,857.35 $10,294,038.41000000

0.0021 10,923.53Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (D00101) F-2164 $0.00 $5,723.80 $10,299,762.21000000

19/feb./2025 (D00101) F-2168 $0.00 $407.30 $10,300,169.51000000

19/feb./2025 (D00101) F-2169 $0.00 $407.30 $10,300,576.81000000

19/feb./2025 (D00101) F-2170 $0.00 $407.30 $10,300,984.11000000

19/feb./2025 (D00101) F-2171 $0.00 $407.30 $10,301,391.41000000

19/feb./2025 (D00101) F-2172 $0.00 $946.36 $10,302,337.77000000

19/feb./2025 (D00101) F-2173 $0.00 $407.30 $10,302,745.07000000

19/feb./2025 (D00101) F-2174 $0.00 $946.36 $10,303,691.43000000

19/feb./2025 (D00102) F-3779 $0.00 $407.30 $10,304,098.73000000

19/feb./2025 (D00102) F-3737 $0.00 $1,212.24 $10,305,310.97000000

19/feb./2025 (D00102) F-3734 $0.00 $946.36 $10,306,257.33000000

19/feb./2025 (D00102) F-3735 $0.00 $407.30 $10,306,664.63000000

19/feb./2025 (D00102) F-3736 $0.00 $1,414.45 $10,308,079.08000000

19/feb./2025 (D00102) F-3740 $0.00 $407.30 $10,308,486.38000000

19/feb./2025 (D00102) F-3741 $0.00 $2,670.18 $10,311,156.56000000

19/feb./2025 (D00102) F3742 $0.00 $407.30 $10,311,563.86000000

19/feb./2025 (D00102) F-3762 $0.00 $407.30 $10,311,971.16000000

19/feb./2025 (D00102) F-3763 $0.00 $407.30 $10,312,378.46000000

19/feb./2025 (D00102) F-3754 $0.00 $1,162.93 $10,313,541.39000000

19/feb./2025 (D00102) F-3759 $0.00 $1,162.93 $10,314,704.32000000

19/feb./2025 (D00102) F-3758 $0.00 $1,162.93 $10,315,867.25000000

19/feb./2025 (D00102) F-3757 $0.00 $1,161.93 $10,317,029.18000000

19/feb./2025 (D00102) F-3756 $0.00 $1,637.00 $10,318,666.18000000

19/feb./2025 (D00102) F-3755 $0.00 $2,634.92 $10,321,301.10000000

19/feb./2025 (D00102) F-3752 $0.00 $1,162.89 $10,322,463.99000000

19/feb./2025 (D00102) F-3751 $0.00 $1,162.93 $10,323,626.92000000

19/feb./2025 (D00102) F-3750 $0.00 $1,162.93 $10,324,789.85000000

19/feb./2025 (D00102) F-3749 $0.00 $1,162.93 $10,325,952.78000000

19/feb./2025 (D00102) F-3748 $0.00 $1,162.93 $10,327,115.71000000

19/feb./2025 (D00102) F-3747 $0.00 $1,162.93 $10,328,278.64000000

19/feb./2025 (D00102) F-3744 $0.00 $1,161.10 $10,329,439.74000000

19/feb./2025 (D00102) F-3745 $0.00 $1,162.93 $10,330,602.67000000

19/feb./2025 (D00102) F-3746 $0.00 $1,162.93 $10,331,765.60000000

19/feb./2025 (D00102) F-3778 $0.00 $1,192.98 $10,332,958.58000000

19/feb./2025 (D00102) F-3777 $0.00 $1,159.98 $10,334,118.56000000

19/feb./2025 (D00102) F-3776 $0.00 $1,125.58 $10,335,244.14000000
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19/feb./2025 (D00102) F-3775 $0.00 $1,093.77 $10,336,337.91000000

19/feb./2025 (D00102) F-3774 $0.00 $1,063.42 $10,337,401.33000000

19/feb./2025 (D00102) F-3772 $0.00 $1,394.59 $10,338,795.92000000

19/feb./2025 (D00102) F-3773 $0.00 $3,557.37 $10,342,353.29000000

19/feb./2025 (D00102) F-3770 $0.00 $1,394.59 $10,343,747.88000000

19/feb./2025 (D00102) F-3771 $0.00 $1,394.59 $10,345,142.47000000

19/feb./2025 (D00102) F-3768 $0.00 $1,344.00 $10,346,486.47000000

19/feb./2025 (D00102) F-3769 $0.00 $1,467.76 $10,347,954.23000000

19/feb./2025 (D00102) F-3761 $0.00 $1,162.93 $10,349,117.16000000

19/feb./2025 (D00102) F-3767 $0.00 $1,590.71 $10,350,707.87000000

19/feb./2025 (D00102) F-3760 $0.00 $1,162.93 $10,351,870.80000000

0.0047 57,832.39Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (D00103) F-3783 $0.00 $226.28 $10,352,097.08000000

20/feb./2025 (D00103) F-3784 $0.00 $407.30 $10,352,504.38000000

20/feb./2025 (D00103) F-3785 $0.00 $407.30 $10,352,911.68000000

20/feb./2025 (D00103) F-3788 $0.00 $407.30 $10,353,318.98000000

20/feb./2025 (D00103) F-3789 $0.00 $407.30 $10,353,726.28000000

20/feb./2025 (D00103) F-3795 $0.00 $407.30 $10,354,133.58000000

20/feb./2025 (D00103) F-3794 $0.00 $3,900.94 $10,358,034.52000000

20/feb./2025 (D00103) F-3793 $0.00 $3,900.94 $10,361,935.46000000

20/feb./2025 (D00103) F-3791 $0.00 $3,900.94 $10,365,836.40000000

20/feb./2025 (D00103) F-3792 $0.00 $3,900.94 $10,369,737.34000000

20/feb./2025 (D00103) F-3790 $0.00 $407.30 $10,370,144.64000000

0.0011 18,273.84Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (I00102) F-3800 $0.00 $407.30 $10,370,551.94000000

21/feb./2025 (I00102) F-3799 $0.00 $407.30 $10,370,959.24000000

21/feb./2025 (I00102) F-3798 $0.00 $407.30 $10,371,366.54000000

21/feb./2025 (I00102) F-3842 $0.00 $12,440.14 $10,383,806.68000000

21/feb./2025 (I00102) F-3802 $0.00 $407.30 $10,384,213.98000000

21/feb./2025 (I00102) F-3803 $0.00 $407.30 $10,384,621.28000000

21/feb./2025 (I00102) F-3806 $0.00 $3,042.60 $10,387,663.88000000

21/feb./2025 (I00102) F-3805 $0.00 $3,042.60 $10,390,706.48000000

21/feb./2025 (I00102) F-3804 $0.00 $3,042.60 $10,393,749.08000000

21/feb./2025 (I00102) F-3810 $0.00 $407.30 $10,394,156.38000000

21/feb./2025 (I00102) F-3811 $0.00 $407.30 $10,394,563.68000000

21/feb./2025 (I00102) F-3812 $0.00 $407.30 $10,394,970.98000000

21/feb./2025 (I00102) F-3813 $0.00 $407.30 $10,395,378.28000000

21/feb./2025 (I00102) F-3814 $0.00 $407.30 $10,395,785.58000000

21/feb./2025 (I00102) F-3815 $0.00 $407.30 $10,396,192.88000000

21/feb./2025 (I00102) F-3817 $0.00 $226.28 $10,396,419.16000000

21/feb./2025 (I00102) F-3820 $0.00 $407.30 $10,396,826.46000000

21/feb./2025 (I00102) F-3823 $0.00 $407.30 $10,397,233.76000000

21/feb./2025 (I00102) F-3822 $0.00 $407.30 $10,397,641.06000000

21/feb./2025 (I00102) F-3827 $0.00 $407.30 $10,398,048.36000000

21/feb./2025 (I00102) F-3824 $0.00 $1,087.23 $10,399,135.59000000

21/feb./2025 (I00102) F-3825 $0.00 $946.36 $10,400,081.95000000

21/feb./2025 (I00102) F-3831 $0.00 $407.30 $10,400,489.25000000

21/feb./2025 (I00102) F-3832 $0.00 $407.30 $10,400,896.55000000

21/feb./2025 (I00102) F-3833 $0.00 $407.30 $10,401,303.85000000

21/feb./2025 (I00102) F-3835 $0.00 $407.30 $10,401,711.15000000

21/feb./2025 (I00102) F-3836 $0.00 $407.30 $10,402,118.45000000

21/feb./2025 (I00102) F-3837 $0.00 $407.30 $10,402,525.75000000
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21/feb./2025 (I00102) F-3829 $0.00 $407.30 $10,402,933.05000000

21/feb./2025 (I00102) F-3830 $0.00 $629.40 $10,403,562.45000000

21/feb./2025 (I00102) F-3838 $0.00 $480.87 $10,404,043.32000000

21/feb./2025 (I00102) F-3840 $0.00 $522.80 $10,404,566.12000000

21/feb./2025 (I00102) F-3839 $0.00 $407.30 $10,404,973.42000000

21/feb./2025 (I00102) F-3844 $0.00 $407.30 $10,405,380.72000000

21/feb./2025 (I00102) F-3845 $0.00 $452.10 $10,405,832.82000000

21/feb./2025 (I00102) F-3845 $0.00 $565.70 $10,406,398.52000000

0.0036 36,253.88Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (D00104) F-3847 $0.00 $873.60 $10,407,272.12000000

24/feb./2025 (D00104) F-348 $0.00 $407.30 $10,407,679.42000000

24/feb./2025 (D00104) F-3849 $0.00 $407.30 $10,408,086.72000000

24/feb./2025 (D00104) F-3850 $0.00 $407.30 $10,408,494.02000000

24/feb./2025 (D00104) F-3851 $0.00 $407.30 $10,408,901.32000000

24/feb./2025 (D00104) F-3857 $0.00 $4,006.66 $10,412,907.98000000

24/feb./2025 (D00104) F-3860 $0.00 $407.30 $10,413,315.28000000

24/feb./2025 (D00104) F-3862 $0.00 $407.30 $10,413,722.58000000

24/feb./2025 (D00104) F-3863 $0.00 $407.30 $10,414,129.88000000

24/feb./2025 (D00104) F-3864 $0.00 $407.30 $10,414,537.18000000

24/feb./2025 (D00104) F-3865 $0.00 $407.30 $10,414,944.48000000

24/feb./2025 (D00104) F-3861 $0.00 $946.36 $10,415,890.84000000

24/feb./2025 (D00104) F-3874 $0.00 $407.30 $10,416,298.14000000

24/feb./2025 (D00104) F-3873 $0.00 $407.30 $10,416,705.44000000

24/feb./2025 (D00104) F-3872 $0.00 $407.30 $10,417,112.74000000

24/feb./2025 (D00104) F-3871 $0.00 $407.30 $10,417,520.04000000

24/feb./2025 (D00104) F-3870 $0.00 $407.30 $10,417,927.34000000

24/feb./2025 (D00104) F-3869 $0.00 $407.30 $10,418,334.64000000

24/feb./2025 (D00104) F-3868 $0.00 $407.30 $10,418,741.94000000

24/feb./2025 (D00104) F-3867 $0.00 $407.30 $10,419,149.24000000

24/feb./2025 (D00104) F-3866 $0.00 $407.30 $10,419,556.54000000

24/feb./2025 (D00105) F-2177 $0.00 $407.30 $10,419,963.84000000

24/feb./2025 (D00105) F-2178 $0.00 $407.30 $10,420,371.14000000

24/feb./2025 (D00105) F-2181 $0.00 $407.30 $10,420,778.44000000

24/feb./2025 (D00105) F-2182 $0.00 $407.30 $10,421,185.74000000

24/feb./2025 (D00105) F-2183 $0.00 $407.30 $10,421,593.04000000

24/feb./2025 (D00105) F-2186 $0.00 $407.30 $10,422,000.34000000

24/feb./2025 (D00105) F-2187 $0.00 $226.28 $10,422,226.62000000

24/feb./2025 (D00105) F-2189 $0.00 $407.30 $10,422,633.92000000

24/feb./2025 (D00105) F-2190 $0.00 $407.30 $10,423,041.22000000

0.0030 16,642.70Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (D00106) F-3887 $0.00 $946.36 $10,423,987.58000000

25/feb./2025 (D00106) F-3888 $0.00 $407.30 $10,424,394.88000000

25/feb./2025 (D00106) F-3889 $0.00 $417.44 $10,424,812.32000000

25/feb./2025 (D00106) F-3890 $0.00 $407.30 $10,425,219.62000000

25/feb./2025 (D00106) .F-3891 $0.00 $407.30 $10,425,626.92000000

25/feb./2025 (D00106) F-3892 $0.00 $946.36 $10,426,573.28000000

25/feb./2025 (D00106) F-3897 $0.00 $758.70 $10,427,331.98000000

25/feb./2025 (D00106) F-3898 $0.00 $556.07 $10,427,888.05000000

25/feb./2025 (D00106) F-3877 $0.00 $407.30 $10,428,295.35000000

25/feb./2025 (D00106) F-3880 $0.00 $407.30 $10,428,702.65000000

25/feb./2025 (D00106) F-3881 $0.00 $407.30 $10,429,109.95000000

25/feb./2025 (D00106) F-3885 $0.00 $407.30 $10,429,517.25000000
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25/feb./2025 (D00106) F-3886 $0.00 $407.30 $10,429,924.55000000

25/feb./2025 (D00107) F-2195 $0.00 $946.36 $10,430,870.91000000

25/feb./2025 (D00107) F-2198 $0.00 $407.30 $10,431,278.21000000

25/feb./2025 (D00107) F-2199 $0.00 $958.36 $10,432,236.57000000

25/feb./2025 (D00107) F-2200 $0.00 $407.30 $10,432,643.87000000

25/feb./2025 (D00107) F-2201 $0.00 $407.30 $10,433,051.17000000

25/feb./2025 (D00107) F-2202 $0.00 $407.30 $10,433,458.47000000

25/feb./2025 (D00107) F-2203 $0.00 $407.30 $10,433,865.77000000

25/feb./2025 (D00107) F-2204 $0.00 $1,157.25 $10,435,023.02000000

25/feb./2025 (D00107) F-2206 $0.00 $407.30 $10,435,430.32000000

25/feb./2025 (D00107) F-2207 $0.00 $3,796.06 $10,439,226.38000000

25/feb./2025 (D00107) F-2207 $0.00 $565.70 $10,439,792.08000000

25/feb./2025 (D00107) F-2208 $0.00 $407.30 $10,440,199.38000000

25/feb./2025 (D00107) F-2209 $0.00 $407.30 $10,440,606.68000000

25/feb./2025 (D00107) F-2210 $0.00 $407.30 $10,441,013.98000000

25/feb./2025 (D00107) F-2211 $0.00 $407.30 $10,441,421.28000000

25/feb./2025 (D00107) F-2213 $0.00 $918.67 $10,442,339.95000000

25/feb./2025 (D00107) F-2214 $0.00 $407.30 $10,442,747.25000000

25/feb./2025 (D00107) F-2215 $0.00 $407.30 $10,443,154.55000000

25/feb./2025 (D00107) F-2216 $0.00 $3,900.94 $10,447,055.49000000

25/feb./2025 (D00107) F-2217 $0.00 $720.08 $10,447,775.57000000

25/feb./2025 (D00107) F-2218 $0.00 $407.30 $10,448,182.87000000

25/feb./2025 (D00107) F-2221 $0.00 $1,286.91 $10,449,469.78000000

25/feb./2025 (D00107) F-2222 $0.00 $946.36 $10,450,416.14000000

25/feb./2025 (D00107) F-2223 $0.00 $733.77 $10,451,149.91000000

25/feb./2025 (D00107) F-2224 $0.00 $946.36 $10,452,096.27000000

0.0038 29,055.05Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (D00108) F-2226 $0.00 $407.30 $10,452,503.57000000

26/feb./2025 (D00108) F-2227 $0.00 $407.30 $10,452,910.87000000

26/feb./2025 (D00108) F-2228 $0.00 $407.30 $10,453,318.17000000

26/feb./2025 (D00108) F-2229 $0.00 $407.30 $10,453,725.47000000

26/feb./2025 (D00108) F-2230 $0.00 $407.30 $10,454,132.77000000

26/feb./2025 (D00108) F-2231 $0.00 $514.73 $10,454,647.50000000

26/feb./2025 (D00108) F-2334 $0.00 $407.30 $10,455,054.80000000

26/feb./2025 (D00108) F-2335 $0.00 $407.30 $10,455,462.10000000

26/feb./2025 (D00108) F-2336 $0.00 $407.30 $10,455,869.40000000

26/feb./2025 (D00108) F-2337 $0.00 $1,565.28 $10,457,434.68000000

26/feb./2025 (D00108) F-2338 $0.00 $407.30 $10,457,841.98000000

26/feb./2025 (D00108) F-2339 $0.00 $407.30 $10,458,249.28000000

26/feb./2025 (D00108) F-23340 $0.00 $407.30 $10,458,656.58000000

26/feb./2025 (D00108) F-3341 $0.00 $531.17 $10,459,187.75000000

26/feb./2025 (D00109) F-3909 $0.00 $226.28 $10,459,414.03000000

26/feb./2025 (D00109) F-3908 $0.00 $407.30 $10,459,821.33000000

26/feb./2025 (D00109) F-3907 $0.00 $1,145.50 $10,460,966.83000000

26/feb./2025 (D00109) F-3910 $0.00 $407.30 $10,461,374.13000000

26/feb./2025 (D00109) F-3918 $0.00 $407.30 $10,461,781.43000000

26/feb./2025 (D00109) F-3915 $0.00 $407.30 $10,462,188.73000000

26/feb./2025 (D00109) F-3917 $0.00 $407.30 $10,462,596.03000000

26/feb./2025 (D00109) F-3916 $0.00 $226.28 $10,462,822.31000000

26/feb./2025 (D00109) F-3920 $0.00 $946.38 $10,463,768.69000000

26/feb./2025 (D00109) F-3921 $0.00 $407.30 $10,464,175.99000000

26/feb./2025 (D00109) F-3928 $0.00 $407.30 $10,464,583.29000000

26/feb./2025 (D00109) F-3927 $0.00 $1,125.00 $10,465,708.29000000

26/feb./2025 (D00109) F-3932 $0.00 $2,023.98 $10,467,732.27000000

0.0027 15,636.00Subtotal26/feb./2025
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27/feb./2025 (D00110) F-3936 $0.00 $407.30 $10,468,139.57000000

27/feb./2025 (D00110) F-3937 $0.00 $565.70 $10,468,705.27000000

27/feb./2025 (D00110) F-3938 $0.00 $565.70 $10,469,270.97000000

27/feb./2025 (D00110) F-3939 $0.00 $565.70 $10,469,836.67000000

27/feb./2025 (D00110) F-3940 $0.00 $565.70 $10,470,402.37000000

27/feb./2025 (D00110) F-3941 $0.00 $565.70 $10,470,968.07000000

27/feb./2025 (D00110) F-3947 $0.00 $407.30 $10,471,375.37000000

27/feb./2025 (D00110) F-3956 $0.00 $452.56 $10,471,827.93000000

27/feb./2025 (D00110) F-3955 $0.00 $13,969.31 $10,485,797.24000000

27/feb./2025 (D00110) F-3954 $0.00 $36,705.35 $10,522,502.59000000

27/feb./2025 (D00110) F-3953 $0.00 $407.30 $10,522,909.89000000

27/feb./2025 (D00110) F-3952 $0.00 $407.30 $10,523,317.19000000

27/feb./2025 (D00110) F-3951 $0.00 $407.30 $10,523,724.49000000

27/feb./2025 (D00110) F-3950 $0.00 $946.36 $10,524,670.85000000

27/feb./2025 (D00110) F-3949 $0.00 $946.36 $10,525,617.21000000

27/feb./2025 (D00110) F-3943 $0.00 $3,903.70 $10,529,520.91000000

27/feb./2025 (D00110) F-3948 $0.00 $2,759.67 $10,532,280.58000000

27/feb./2025 (D00110) F-3960 $0.00 $3,900.94 $10,536,181.52000000

27/feb./2025 (D00110) F-3959 $0.00 $3,900.94 $10,540,082.46000000

27/feb./2025 (D00110) F-3958 $0.00 $3,900.94 $10,543,983.40000000

27/feb./2025 (D00111) F-2243 $0.00 $407.30 $10,544,390.70000000

27/feb./2025 (D00111) F-2244 $0.00 $814.18 $10,545,204.88000000

27/feb./2025 (D00111) F-2247 $0.00 $407.30 $10,545,612.18000000

27/feb./2025 (D00111) F-2252 $0.00 $407.30 $10,546,019.48000000

27/feb./2025 (D00111) F-2254 $0.00 $1,724.67 $10,547,744.15000000

27/feb./2025 (D00111) F-2255 $0.00 $407.30 $10,548,151.45000000

27/feb./2025 (D00111) F-2256 $0.00 $407.30 $10,548,558.75000000

27/feb./2025 (D00111) F-2257 $0.00 $407.30 $10,548,966.05000000

0.0028 81,233.78Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (D00112) F-2261 $0.00 $946.36 $10,549,912.41000000

28/feb./2025 (D00112) F-2262 $0.00 $226.28 $10,550,138.69000000

28/feb./2025 (D00112) F-2263 $0.00 $226.28 $10,550,364.97000000

28/feb./2025 (D00112) F-2264 $0.00 $407.30 $10,550,772.27000000

28/feb./2025 (D00112) F-2266 $0.00 $407.30 $10,551,179.57000000

28/feb./2025 (D00112) F-2267 $0.00 $407.30 $10,551,586.87000000

28/feb./2025 (D00112) F-2268 $0.00 $407.30 $10,551,994.17000000

28/feb./2025 (D00112) F-2269 $0.00 $455.28 $10,552,449.45000000

28/feb./2025 (D00112) F-2270 $0.00 $407.30 $10,552,856.75000000

28/feb./2025 (D00112) F-2271 $0.00 $946.36 $10,553,803.11000000

28/feb./2025 (D00112) F-2273 $0.00 $587.25 $10,554,390.36000000

28/feb./2025 (D00112) F-2274 $0.00 $407.30 $10,554,797.66000000

28/feb./2025 (D00112) F-2275 $0.00 $610.74 $10,555,408.40000000

28/feb./2025 (D00112) F-2276 $0.00 $407.30 $10,555,815.70000000

28/feb./2025 (D00112) F-2277 $0.00 $407.30 $10,556,223.00000000

28/feb./2025 (D00112) F-2280 $0.00 $51,531.23 $10,607,754.23000000

28/feb./2025 (D00112) F-2281 $0.00 $946.36 $10,608,700.59000000

28/feb./2025 (D00113) F-3962 $0.00 $407.30 $10,609,107.89000000

28/feb./2025 (D00113) F-3963 $0.00 $407.30 $10,609,515.19000000

28/feb./2025 (D00113) F-3966 $0.00 $1,367.06 $10,610,882.25000000

28/feb./2025 (D00113) F-3968 $0.00 $2,375.32 $10,613,257.57000000

28/feb./2025 (D00113) F-3969 $0.00 $8,014.86 $10,621,272.43000000

28/feb./2025 (D00113) F3972 $0.00 $407.30 $10,621,679.73000000

28/feb./2025 (D00113) F-3964 $0.00 $759.47 $10,622,439.20000000
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28/feb./2025 (D00113) F-3973 $0.00 $3,042.60 $10,625,481.80000000

28/feb./2025 (D00113) F-3974 $0.00 $226.28 $10,625,708.08000000

28/feb./2025 (D00113) F-3977 $0.00 $407.30 $10,626,115.38000000

28/feb./2025 (D00113) F-3978 $0.00 $407.30 $10,626,522.68000000

28/feb./2025 (D00113) F-3984 $0.00 $407.30 $10,626,929.98000000

28/feb./2025 (D00113) F-3989 $0.00 $13,677.71 $10,640,607.69000000

28/feb./2025 (D00113) F-3983 $0.00 $407.30 $10,641,014.99000000

28/feb./2025 (D00113) F-3982 $0.00 $407.30 $10,641,422.29000000

28/feb./2025 (D00113) F-3981 $0.00 $407.30 $10,641,829.59000000

28/feb./2025 (D00113) F-3980 $0.00 $407.30 $10,642,236.89000000

28/feb./2025 (D00113) F-3979 $0.00 $407.30 $10,642,644.19000000

28/feb./2025 (D00113) F-3986 $0.00 $407.30 $10,643,051.49000000

28/feb./2025 (D00113) F-3987 $0.00 $946.06 $10,643,997.55000000

28/feb./2025 (D00113) F-3991 $0.00 $4,702.60 $10,648,700.15000000

0.0038 99,734.10Subtotal28/feb./2025

04/mar./2025 (D00158) F-3995 $0.00 $443.79 $10,649,143.94000000

04/mar./2025 (D00158) F-3993 $0.00 $444.12 $10,649,588.06000000

04/mar./2025 (D00158) F-3997 $0.00 $766.87 $10,650,354.93000000

04/mar./2025 (D00158) F-4010 $0.00 $443.81 $10,650,798.74000000

04/mar./2025 (D00158) F-4009 $0.00 $443.81 $10,651,242.55000000

04/mar./2025 (D00158) F-4008 $0.00 $443.81 $10,651,686.36000000

04/mar./2025 (D00158) F-4007 $0.00 $443.81 $10,652,130.17000000

04/mar./2025 (D00158) F-4006 $0.00 $443.81 $10,652,573.98000000

04/mar./2025 (D00158) F-4004 $0.00 $443.79 $10,653,017.77000000

04/mar./2025 (D00158) F-4005 $0.00 $443.79 $10,653,461.56000000

04/mar./2025 (D00158) F-4015 $0.00 $476.36 $10,653,937.92000000

04/mar./2025 (D00158) F-4018 $0.00 $444.18 $10,654,382.10000000

04/mar./2025 (D00158) F-4021 $0.00 $443.86 $10,654,825.96000000

04/mar./2025 (D00158) F-3994 $0.00 $443.79 $10,655,269.75000000

04/mar./2025 (D00159) F-4029 $0.00 $443.83 $10,655,713.58000000

04/mar./2025 (D00159) F-4027 $0.00 $443.83 $10,656,157.41000000

04/mar./2025 (D00159) F-4026 $0.00 $443.83 $10,656,601.24000000

04/mar./2025 (D00159) F-4025 $0.00 $535.46 $10,657,136.70000000

04/mar./2025 (D00159) F-4024 $0.00 $443.83 $10,657,580.53000000

04/mar./2025 (D00159) F-4023 $0.00 $443.83 $10,658,024.36000000

04/mar./2025 (D00159) F-4035 $0.00 $233.59 $10,658,257.95000000

04/mar./2025 (D00159) F-4037 $0.00 $443.83 $10,658,701.78000000

04/mar./2025 (D00159) F-4036 $0.00 $2,669.49 $10,661,371.27000000

04/mar./2025 (D00159) F-4034 $0.00 $443.83 $10,661,815.10000000

04/mar./2025 (D00159) F-4033 $0.00 $462.69 $10,662,277.79000000

0.0025 13,577.64Subtotal04/mar./2025

05/mar./2025 (D00160) F-4045 $0.00 $233.59 $10,662,511.38000000

05/mar./2025 (D00160) F-4044 $0.00 $443.83 $10,662,955.21000000

05/mar./2025 (D00160) F-4051 $0.00 $443.83 $10,663,399.04000000

05/mar./2025 (D00160) F-4050 $0.00 $443.83 $10,663,842.87000000

05/mar./2025 (D00160) F-4049 $0.00 $443.83 $10,664,286.70000000

05/mar./2025 (D00160) F-4055 $0.00 $1,445.51 $10,665,732.21000000

05/mar./2025 (D00160) F-4056 $0.00 $1,495.93 $10,667,228.14000000

05/mar./2025 (D00160) F-4052 $0.00 $7,077.37 $10,674,305.51000000

05/mar./2025 (D00161) F-2284 $0.00 $782.24 $10,675,087.75000000

05/mar./2025 (D00161) F-2285 $0.00 $713.36 $10,675,801.11000000

05/mar./2025 (D00161) F-2286 $0.00 $443.83 $10,676,244.94000000
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05/mar./2025 (D00161) F-2287 $0.00 $443.83 $10,676,688.77000000

05/mar./2025 (D00161) F-2288 $0.00 $443.83 $10,677,132.60000000

05/mar./2025 (D00161) F-2289 $0.00 $443.83 $10,677,576.43000000

05/mar./2025 (D00161) F-2290 $0.00 $565.70 $10,678,142.13000000

05/mar./2025 (D00161) F-2291 $0.00 $565.70 $10,678,707.83000000

05/mar./2025 (D00161) F-2292 $0.00 $565.70 $10,679,273.53000000

05/mar./2025 (D00161) F-2293 $0.00 $3,547.50 $10,682,821.03000000

05/mar./2025 (D00161) F-2293 $0.00 $565.70 $10,683,386.73000000

05/mar./2025 (D00161) F-2295 $0.00 $226.28 $10,683,613.01000000

05/mar./2025 (D00161) F-2297 $0.00 $565.70 $10,684,178.71000000

05/mar./2025 (D00161) F-2298 $0.00 $565.70 $10,684,744.41000000

05/mar./2025 (D00161) F-2299 $0.00 $1,536.45 $10,686,280.86000000

05/mar./2025 (D00161) F-2299 $0.00 $565.70 $10,686,846.56000000

0.0024 24,568.77Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (D00162) F-4063 $0.00 $233.59 $10,687,080.15000000

06/mar./2025 (D00162) F-4078 $0.00 $443.82 $10,687,523.97000000

06/mar./2025 (D00162) F-4077 $0.00 $443.82 $10,687,967.79000000

06/mar./2025 (D00162) F-4076 $0.00 $443.82 $10,688,411.61000000

06/mar./2025 (D00162) F-4075 $0.00 $443.82 $10,688,855.43000000

06/mar./2025 (D00162) F-4074 $0.00 $443.82 $10,689,299.25000000

06/mar./2025 (D00162) F-4073 $0.00 $443.82 $10,689,743.07000000

06/mar./2025 (D00162) F-4072 $0.00 $443.82 $10,690,186.89000000

06/mar./2025 (D00162) F-4071 $0.00 $443.82 $10,690,630.71000000

06/mar./2025 (D00162) F-4070 $0.00 $443.82 $10,691,074.53000000

06/mar./2025 (D00162) F-4069 $0.00 $443.82 $10,691,518.35000000

06/mar./2025 (D00162) F-4068 $0.00 $443.82 $10,691,962.17000000

06/mar./2025 (D00162) F-4067 $0.00 $443.82 $10,692,405.99000000

06/mar./2025 (D00162) F-4066 $0.00 $443.82 $10,692,849.81000000

06/mar./2025 (D00162) F-4065 $0.00 $628.17 $10,693,477.98000000

06/mar./2025 (D00162) F-4064 $0.00 $443.83 $10,693,921.81000000

06/mar./2025 (D00162) F-4079 $0.00 $12,063.37 $10,705,985.18000000

06/mar./2025 (D00162) F-4079 $0.00 $565.70 $10,706,550.88000000

06/mar./2025 (D00162) F-4087 $0.00 $226.28 $10,706,777.16000000

06/mar./2025 (D00162) F-4086 $0.00 $443.83 $10,707,220.99000000

06/mar./2025 (D00162) F-4088 $0.00 $570.89 $10,707,791.88000000

06/mar./2025 (D00164) F-2301 $0.00 $952.72 $10,708,744.60000000

06/mar./2025 (D00164) F-2302 $0.00 $443.83 $10,709,188.43000000

06/mar./2025 (D00164) F-2303 $0.00 $443.83 $10,709,632.26000000

06/mar./2025 (D00164) F-2304 $0.00 $615.28 $10,710,247.54000000

06/mar./2025 (D00164) F-2305 $0.00 $443.83 $10,710,691.37000000

06/mar./2025 (D00164) F-2308 $0.00 $233.59 $10,710,924.96000000

0.0027 24,078.40Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (D00165) F-4093 $0.00 $757.51 $10,711,682.47000000

07/mar./2025 (D00165) F-4092 $0.00 $443.83 $10,712,126.30000000

07/mar./2025 (D00165) F-4091 $0.00 $443.83 $10,712,570.13000000

07/mar./2025 (D00165) F-4096 $0.00 $443.83 $10,713,013.96000000

07/mar./2025 (D00165) F-4095 $0.00 $443.77 $10,713,457.73000000

07/mar./2025 (D00165) F-4100 $0.00 $452.56 $10,713,910.29000000

07/mar./2025 (D00165) F-4100 $0.00 $565.70 $10,714,475.99000000

07/mar./2025 (D00165) F-4101 $0.00 $452.56 $10,714,928.55000000

07/mar./2025 (D00165) F-4101 $0.00 $565.70 $10,715,494.25000000

07/mar./2025 (D00165) F-4102 $0.00 $452.56 $10,715,946.81000000
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07/mar./2025 (D00165) F-4102 $0.00 $565.70 $10,716,512.51000000

07/mar./2025 (D00165) F-4103 $0.00 $452.56 $10,716,965.07000000

07/mar./2025 (D00165) F-4103 $0.00 $565.70 $10,717,530.77000000

07/mar./2025 (D00165) F-4104 $0.00 $452.56 $10,717,983.33000000

07/mar./2025 (D00165) F-4104 $0.00 $565.70 $10,718,549.03000000

07/mar./2025 (D00165) F-4105 $0.00 $452.56 $10,719,001.59000000

07/mar./2025 (D00165) F-4105 $0.00 $565.70 $10,719,567.29000000

07/mar./2025 (D00165) F-4106 $0.00 $452.56 $10,720,019.85000000

07/mar./2025 (D00165) F-4106 $0.00 $565.70 $10,720,585.55000000

07/mar./2025 (D00165) F-4114 $0.00 $452.10 $10,721,037.65000000

07/mar./2025 (D00165) F-4114 $0.00 $565.70 $10,721,603.35000000

07/mar./2025 (D00165) F-4116 $0.00 $566.57 $10,722,169.92000000

07/mar./2025 (D00165) F-4119 $0.00 $563.70 $10,722,733.62000000

07/mar./2025 (D00167) F-2312 $0.00 $507.23 $10,723,240.85000000

07/mar./2025 (D00167) F-2314 $0.00 $443.83 $10,723,684.68000000

07/mar./2025 (D00167) F-2320 $0.00 $443.83 $10,724,128.51000000

07/mar./2025 (D00167) F-2321 $0.00 $493.48 $10,724,621.99000000

07/mar./2025 (D00167) F-2322 $0.00 $443.83 $10,725,065.82000000

07/mar./2025 (D00167) F-2323 $0.00 $443.83 $10,725,509.65000000

07/mar./2025 (D00167) F-2325 $0.00 $1,618.47 $10,727,128.12000000

0.0030 16,203.16Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (D00168) F-4121 $0.00 $443.83 $10,727,571.95000000

10/mar./2025 (D00168) F-4124 $0.00 $991.10 $10,728,563.05000000

10/mar./2025 (D00168) F-4129 $0.00 $443.85 $10,729,006.90000000

10/mar./2025 (D00168) F-4126 $0.00 $443.86 $10,729,450.76000000

10/mar./2025 (D00168) F-4127 $0.00 $443.83 $10,729,894.59000000

10/mar./2025 (D00168) F-4128 $0.00 $443.83 $10,730,338.42000000

10/mar./2025 (D00169) F-2327 $0.00 $1,085.59 $10,731,424.01000000

10/mar./2025 (D00169) F-2339 $0.00 $13,937.27 $10,745,361.28000000

10/mar./2025 (D00169) F-2338 $0.00 $466.18 $10,745,827.46000000

10/mar./2025 (D00169) F-2337 $0.00 $586.08 $10,746,413.54000000

10/mar./2025 (D00169) F-2336 $0.00 $443.83 $10,746,857.37000000

10/mar./2025 (D00169) F-2335 $0.00 $443.83 $10,747,301.20000000

10/mar./2025 (D00169) F-2334 $0.00 $443.86 $10,747,745.06000000

10/mar./2025 (D00169) F-2333 $0.00 $443.83 $10,748,188.89000000

0.0014 21,060.77Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (D00170) F-2341 $0.00 $443.83 $10,748,632.72000000

11/mar./2025 (D00170) F-2342 $0.00 $443.83 $10,749,076.55000000

11/mar./2025 (D00170) F-2343 $0.00 $443.83 $10,749,520.38000000

11/mar./2025 (D00170) F-2344 $0.00 $443.83 $10,749,964.21000000

11/mar./2025 (D00170) F-2345 $0.00 $443.83 $10,750,408.04000000

11/mar./2025 (D00170) F-2346 $0.00 $443.83 $10,750,851.87000000

11/mar./2025 (D00170) F-2347 $0.00 $443.83 $10,751,295.70000000

11/mar./2025 (D00170) F-2348 $0.00 $443.83 $10,751,739.53000000

11/mar./2025 (D00170) F-2349 $0.00 $443.83 $10,752,183.36000000

11/mar./2025 (D00170) F-2350 $0.00 $443.83 $10,752,627.19000000

11/mar./2025 (D00170) F-2351 $0.00 $443.83 $10,753,071.02000000

11/mar./2025 (D00170) F-2352 $0.00 $443.83 $10,753,514.85000000

11/mar./2025 (D00170) F-2353 $0.00 $443.83 $10,753,958.68000000

11/mar./2025 (D00170) F-2354 $0.00 $443.83 $10,754,402.51000000

11/mar./2025 (D00170) F-2355 $0.00 $443.83 $10,754,846.34000000

0.0015 6,657.45Subtotal11/mar./2025
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12/mar./2025 (D00172) F-4156 $0.00 $233.59 $10,755,079.93000000

12/mar./2025 (D00172) F-4153 $0.00 $443.83 $10,755,523.76000000

12/mar./2025 (D00172) F-4155 $0.00 $443.83 $10,755,967.59000000

12/mar./2025 (D00172) F-4154 $0.00 $443.83 $10,756,411.42000000

12/mar./2025 (D00172) F-4152 $0.00 $443.83 $10,756,855.25000000

12/mar./2025 (D00172) F-4151 $0.00 $443.83 $10,757,299.08000000

12/mar./2025 (D00172) F-4165 $0.00 $6,017.56 $10,763,316.64000000

12/mar./2025 (D00172) F-4164 $0.00 $3,980.81 $10,767,297.45000000

12/mar./2025 (D00172) F-4168 $0.00 $443.83 $10,767,741.28000000

12/mar./2025 (D00172) F-4169 $0.00 $565.70 $10,768,306.98000000

12/mar./2025 (D00172) F-4175 $0.00 $3,113.34 $10,771,420.32000000

12/mar./2025 (D00172) F-4174 $0.00 $443.83 $10,771,864.15000000

12/mar./2025 (D00172) F-4171 $0.00 $443.83 $10,772,307.98000000

12/mar./2025 (D00172) F-4173 $0.00 $443.83 $10,772,751.81000000

12/mar./2025 (D00172) F-4172 $0.00 $680.00 $10,773,431.81000000

12/mar./2025 (D00172) F-4170 $0.00 $991.10 $10,774,422.91000000

0.0016 19,576.57Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (D00173) F-4177 $0.00 $3,980.81 $10,778,403.72000000

13/mar./2025 (D00173) F-4178 $0.00 $3,980.81 $10,782,384.53000000

13/mar./2025 (D00173) F-4178 $0.00 $3,980.81 $10,786,365.34000000

13/mar./2025 (D00173) F-4183 $0.00 $443.82 $10,786,809.16000000

13/mar./2025 (D00174) F-2357 $0.00 $233.59 $10,787,042.75000000

13/mar./2025 (D00174) F-2358 $0.00 $1,622.56 $10,788,665.31000000

13/mar./2025 (D00174) F-2359 $0.00 $3,113.34 $10,791,778.65000000

13/mar./2025 (D00174) F-2360 $0.00 $1,105.74 $10,792,884.39000000

13/mar./2025 (D00174) F-2361 $0.00 $2,023.94 $10,794,908.33000000

13/mar./2025 (D00174) F-2363 $0.00 $428.29 $10,795,336.62000000

13/mar./2025 (D00174) F-2364 $0.00 $1,654.90 $10,796,991.52000000

0.0011 22,568.61Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (D00175) F-2366 $0.00 $443.83 $10,797,435.35000000

14/mar./2025 (D00175) F-2369 $0.00 $3,758.90 $10,801,194.25000000

14/mar./2025 (D00175) F-2370 $0.00 $443.83 $10,801,638.08000000

14/mar./2025 (D00175) F-2372 $0.00 $443.83 $10,802,081.91000000

14/mar./2025 (D00175) F-2375 $0.00 $443.83 $10,802,525.74000000

14/mar./2025 (D00175) F-2376 $0.00 $443.83 $10,802,969.57000000

14/mar./2025 (D00175) F-2377 $0.00 $443.83 $10,803,413.40000000

14/mar./2025 (D00175) F-2379 $0.00 $991.10 $10,804,404.50000000

14/mar./2025 (D00175) F-2380 $0.00 $825.00 $10,805,229.50000000

14/mar./2025 (D00175) F-2380 $0.00 $565.70 $10,805,795.20000000

14/mar./2025 (D00175) F-2381 $0.00 $452.56 $10,806,247.76000000

14/mar./2025 (D00175) F-2381 $0.00 $565.70 $10,806,813.46000000

14/mar./2025 (D00175) F-2382 $0.00 $452.56 $10,807,266.02000000

14/mar./2025 (D00175) F-2382 $0.00 $565.70 $10,807,831.72000000

14/mar./2025 (D00175) F-2383 $0.00 $565.70 $10,808,397.42000000

14/mar./2025 (D00175) F-2384 $0.00 $565.70 $10,808,963.12000000

14/mar./2025 (D00175) F-2385 $0.00 $443.83 $10,809,406.95000000

14/mar./2025 (D00176) F-4188 $0.00 $443.83 $10,809,850.78000000

14/mar./2025 (D00176) F-4198 $0.00 $443.83 $10,810,294.61000000

14/mar./2025 (D00176) F-4197 $0.00 $2,325.91 $10,812,620.52000000

14/mar./2025 (D00176) F-4196 $0.00 $443.83 $10,813,064.35000000
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14/mar./2025 (D00176) F-4201 $0.00 $4,913.42 $10,817,977.77000000

14/mar./2025 (D00176) F-4201 $0.00 $565.70 $10,818,543.47000000

14/mar./2025 (D00176) F-4202 $0.00 $443.83 $10,818,987.30000000

14/mar./2025 (D00176) F-4206 $0.00 $1,618.47 $10,820,605.77000000

0.0025 23,614.25Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (D00177) F-2389 $0.00 $443.83 $10,821,049.60000000

18/mar./2025 (D00177) F-2390 $0.00 $467.23 $10,821,516.83000000

18/mar./2025 (D00177) F-2391 $0.00 $443.83 $10,821,960.66000000

18/mar./2025 (D00177) F-2392 $0.00 $443.83 $10,822,404.49000000

18/mar./2025 (D00177) F-2393 $0.00 $3,980.81 $10,826,385.30000000

18/mar./2025 (D00177) F-2394 $0.00 $3,980.81 $10,830,366.11000000

18/mar./2025 (D00177) F-2395 $0.00 $3,980.81 $10,834,346.92000000

18/mar./2025 (D00177) F-2396 $0.00 $780.87 $10,835,127.79000000

18/mar./2025 (D00178) F-4215 $0.00 $991.10 $10,836,118.89000000

18/mar./2025 (D00178) F-4217 $0.00 $443.83 $10,836,562.72000000

18/mar./2025 (D00178) F-4218 $0.00 $443.83 $10,837,006.55000000

18/mar./2025 (D00178) F-4216 $0.00 $443.83 $10,837,450.38000000

18/mar./2025 (D00178) F-4221 $0.00 $861.67 $10,838,312.05000000

0.0013 17,706.28Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (D00179) F-4228 $0.00 $443.83 $10,838,755.88000000

19/mar./2025 (D00179) F-4227 $0.00 $991.10 $10,839,746.98000000

19/mar./2025 (D00179) F-4225 $0.00 $443.83 $10,840,190.81000000

19/mar./2025 (D00179) F-4231 $0.00 $443.83 $10,840,634.64000000

19/mar./2025 (D00179) F-4234 $0.00 $795.60 $10,841,430.24000000

19/mar./2025 (D00179) F-4238 $0.00 $443.83 $10,841,874.07000000

19/mar./2025 (D00179) F-4241 $0.00 $1,618.47 $10,843,492.54000000

19/mar./2025 (D00179) F-4239 $0.00 $1,618.47 $10,845,111.01000000

19/mar./2025 (D00179) F-4240 $0.00 $1,618.47 $10,846,729.48000000

19/mar./2025 (D00179) F-4229 $0.00 $4,640.33 $10,851,369.81000000

19/mar./2025 (D00179) F-4229 $0.00 $565.70 $10,851,935.51000000

0.0011 13,623.46Subtotal19/mar./2025

20/mar./2025 (D00180) F-4258 $0.00 $991.10 $10,852,926.61000000

20/mar./2025 (D00180) F-4262 $0.00 $1,687.29 $10,854,613.90000000

20/mar./2025 (D00180) F-4260 $0.00 $443.83 $10,855,057.73000000

20/mar./2025 (D00180) F-4261 $0.00 $443.83 $10,855,501.56000000

20/mar./2025 (D00180) F-4259 $0.00 $2,879.75 $10,858,381.31000000

20/mar./2025 (D00180) F-4268 $0.00 $5,177.58 $10,863,558.89000000

20/mar./2025 (D00180) F-4267 $0.00 $2,325.91 $10,865,884.80000000

20/mar./2025 (D00180) F-4266 $0.00 $443.83 $10,866,328.63000000

20/mar./2025 (D00180) F-4271 $0.00 $3,980.81 $10,870,309.44000000

20/mar./2025 (D00180) F-4272 $0.00 $3,980.81 $10,874,290.25000000

20/mar./2025 (D00180) F-4273 $0.00 $3,980.81 $10,878,271.06000000

20/mar./2025 (D00180) F-4274 $0.00 $3,980.81 $10,882,251.87000000

0.0012 30,316.36Subtotal20/mar./2025

21/mar./2025 (D00181) F-4288 $0.00 $3,113.34 $10,885,365.21000000

21/mar./2025 (D00181) F-4287 $0.00 $443.83 $10,885,809.04000000
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21/mar./2025 (D00181) F-4286 $0.00 $443.83 $10,886,252.87000000

21/mar./2025 (D00181) F-4285 $0.00 $443.83 $10,886,696.70000000

21/mar./2025 (D00181) F-4284 $0.00 $443.83 $10,887,140.53000000

21/mar./2025 (D00181) F-4283 $0.00 $443.83 $10,887,584.36000000

21/mar./2025 (D00181) F-4282 $0.00 $443.83 $10,888,028.19000000

21/mar./2025 (D00181) F-4281 $0.00 $443.83 $10,888,472.02000000

21/mar./2025 (D00181) F-4290 $0.00 $443.83 $10,888,915.85000000

21/mar./2025 (D00181) F-4293 $0.00 $443.83 $10,889,359.68000000

21/mar./2025 (D00182) F-2405 $0.00 $443.83 $10,889,803.51000000

21/mar./2025 (D00182) F-2406 $0.00 $677.80 $10,890,481.31000000

21/mar./2025 (D00182) F-2407 $0.00 $443.83 $10,890,925.14000000

21/mar./2025 (D00182) F-2408 $0.00 $3,980.81 $10,894,905.95000000

21/mar./2025 (D00182) F-2402 $0.00 $443.83 $10,895,349.78000000

21/mar./2025 (D00182) F-2403 $0.00 $443.83 $10,895,793.61000000

21/mar./2025 (D00182) F-2401 $0.00 $443.83 $10,896,237.44000000

21/mar./2025 (D00182) F-2404 $0.00 $443.83 $10,896,681.27000000

0.0018 14,429.40Subtotal21/mar./2025

24/mar./2025 (D00183) F-4315 $0.00 $16,500.00 $10,913,181.27000000

24/mar./2025 (D00183) F-4315 $0.00 $565.70 $10,913,746.97000000

24/mar./2025 (D00183) F-4311 $0.00 $443.83 $10,914,190.80000000

24/mar./2025 (D00183) F-4316 $0.00 $443.83 $10,914,634.63000000

24/mar./2025 (D00183) F-4317 $0.00 $548.66 $10,915,183.29000000

24/mar./2025 (D00184) F-2410 $0.00 $495.44 $10,915,678.73000000

24/mar./2025 (D00184) F-2411 $0.00 $443.83 $10,916,122.56000000

24/mar./2025 (D00184) F-2412 $0.00 $1,297.49 $10,917,420.05000000

24/mar./2025 (D00184) F-2413 $0.00 $443.83 $10,917,863.88000000

24/mar./2025 (D00184) F-2414 $0.00 $925.40 $10,918,789.28000000

24/mar./2025 (D00184) F-2415 $0.00 $443.83 $10,919,233.11000000

24/mar./2025 (D00184) F-2417 $0.00 $443.83 $10,919,676.94000000

24/mar./2025 (D00184) F-2420 $0.00 $443.83 $10,920,120.77000000

24/mar./2025 (D00184) F-2421 $0.00 $780.86 $10,920,901.63000000

24/mar./2025 (D00184) F-2422 $0.00 $991.10 $10,921,892.73000000

24/mar./2025 (D00184) F-2423 $0.00 $233.59 $10,922,126.32000000

24/mar./2025 (D00184) F-2424 $0.00 $443.83 $10,922,570.15000000

0.0017 25,888.88Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (D00186) F-4327 $0.00 $45,217.50 $10,967,787.65000000

25/mar./2025 (D00186) F-4327 $0.00 $565.70 $10,968,353.35000000

25/mar./2025 (D00186) F-4331 $0.00 $4,353.75 $10,972,707.10000000

25/mar./2025 (D00186) F-4322 $0.00 $443.83 $10,973,150.93000000

25/mar./2025 (D00186) F-4321 $0.00 $443.83 $10,973,594.76000000

25/mar./2025 (D00186) F-4328 $0.00 $443.83 $10,974,038.59000000

25/mar./2025 (D00186) F-4330 $0.00 $443.83 $10,974,482.42000000

25/mar./2025 (D00187) F-2427 $0.00 $443.83 $10,974,926.25000000

25/mar./2025 (D00187) F-2429 $0.00 $443.83 $10,975,370.08000000

25/mar./2025 (D00187) F-2430 $0.00 $443.83 $10,975,813.91000000

25/mar./2025 (D00187) F-2431 $0.00 $443.83 $10,976,257.74000000

25/mar./2025 (D00187) F-2432 $0.00 $443.83 $10,976,701.57000000

25/mar./2025 (D00187) F-2433 $0.00 $3,980.81 $10,980,682.38000000

25/mar./2025 (D00187) F-2435 $0.00 $1,618.47 $10,982,300.85000000

25/mar./2025 (D00187) F-2437 $0.00 $991.10 $10,983,291.95000000

25/mar./2025 (D00187) F-2439 $0.00 $443.83 $10,983,735.78000000

25/mar./2025 (D00187) F-2440 $0.00 $443.83 $10,984,179.61000000
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25/mar./2025 (D00187) F-2441 $0.00 $443.83 $10,984,623.44000000

0.0018 62,053.29Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (D00188) F-4336 $0.00 $3,989.09 $10,988,612.53000000

26/mar./2025 (D00188) F-3535 $0.00 $4,091.23 $10,992,703.76000000

26/mar./2025 (D00190) F-2443 $0.00 $443.83 $10,993,147.59000000

26/mar./2025 (D00190) F-2443 $0.00 $233.59 $10,993,381.18000000

26/mar./2025 (D00190) F-2445 $0.00 $443.83 $10,993,825.01000000

26/mar./2025 (D00190) F-2446 $0.00 $2,961.90 $10,996,786.91000000

26/mar./2025 (D00190) F-2447 $0.00 $443.83 $10,997,230.74000000

26/mar./2025 (D00190) F-2450 $0.00 $3,300.00 $11,000,530.74000000

26/mar./2025 (D00190) F-2450 $0.00 $565.70 $11,001,096.44000000

26/mar./2025 (D00190) F-2452 $0.00 $443.83 $11,001,540.27000000

26/mar./2025 (D00190) F-2453 $0.00 $443.83 $11,001,984.10000000

26/mar./2025 (D00190) F-2454 $0.00 $443.83 $11,002,427.93000000

0.0012 17,804.49Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (D00191) F-4340 $0.00 $443.83 $11,002,871.76000000

27/mar./2025 (D00191) F-4341 $0.00 $991.10 $11,003,862.86000000

27/mar./2025 (D00191) F-4343 $0.00 $3,113.34 $11,006,976.20000000

27/mar./2025 (D00191) F-4345 $0.00 $443.83 $11,007,420.03000000

27/mar./2025 (D00191) F-4351 $0.00 $81,603.14 $11,089,023.17000000

27/mar./2025 (D00191) F-4352 $0.00 $443.83 $11,089,467.00000000

27/mar./2025 (D00191) F-4353 $0.00 $11,453.68 $11,100,920.68000000

27/mar./2025 (D00191) F-4355 $0.00 $3,980.81 $11,104,901.49000000

27/mar./2025 (D00191) F-4356 $0.00 $3,980.81 $11,108,882.30000000

27/mar./2025 (D00191) F-4357 $0.00 $3,980.81 $11,112,863.11000000

27/mar./2025 (D00191) F-4363 $0.00 $735.54 $11,113,598.65000000

27/mar./2025 (D00191) F-4362 $0.00 $3,980.81 $11,117,579.46000000

0.0012 115,151.53Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (D00192) F-4391 $0.00 $30,810.00 $11,148,389.46000000

28/mar./2025 (D00192) F-4391 $0.00 $565.70 $11,148,955.16000000

28/mar./2025 (D00192) F-4392 $0.00 $7,299.82 $11,156,254.98000000

28/mar./2025 (D00192) F-4392 $0.00 $565.70 $11,156,820.68000000

28/mar./2025 (D00192) F-4373 $0.00 $511.47 $11,157,332.15000000

28/mar./2025 (D00192) F-4369 $0.00 $444.98 $11,157,777.13000000

28/mar./2025 (D00192) F-4367 $0.00 $511.47 $11,158,288.60000000

28/mar./2025 (D00192) F-4378 $0.00 $443.83 $11,158,732.43000000

28/mar./2025 (D00192) F-4377 $0.00 $443.83 $11,159,176.26000000

28/mar./2025 (D00192) F-4388 $0.00 $443.83 $11,159,620.09000000

28/mar./2025 (D00192) F-4387 $0.00 $443.83 $11,160,063.92000000

28/mar./2025 (D00192) F-4386 $0.00 $443.83 $11,160,507.75000000

28/mar./2025 (D00192) F-4384 $0.00 $443.83 $11,160,951.58000000

28/mar./2025 (D00192) F-4383 $0.00 $443.83 $11,161,395.41000000

28/mar./2025 (D00192) F-4382 $0.00 $443.83 $11,161,839.24000000

28/mar./2025 (D00192) F-4381 $0.00 $443.83 $11,162,283.07000000

28/mar./2025 (D00192) F-4380 $0.00 $3,980.81 $11,166,263.88000000

28/mar./2025 (D00192) F-4398 $0.00 $443.79 $11,166,707.67000000

28/mar./2025 (D00192) F-4400 $0.00 $233.57 $11,166,941.24000000

28/mar./2025 (D00192) F-4397 $0.00 $645.03 $11,167,586.27000000

28/mar./2025 (D00192) F-4393 $0.00 $1,196.09 $11,168,782.36000000
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28/mar./2025 (D00192) F-4394 $0.00 $1,244.09 $11,170,026.45000000

28/mar./2025 (D00192) F-4396 $0.00 $1,357.15 $11,171,383.60000000

28/mar./2025 (D00192) F-4395 $0.00 $895.80 $11,172,279.40000000

28/mar./2025 (D00193) F-2457 $0.00 $991.10 $11,173,270.50000000

28/mar./2025 (D00193) F-2459 $0.00 $757.51 $11,174,028.01000000

28/mar./2025 (D00193) F-2460 $0.00 $991.10 $11,175,019.11000000

28/mar./2025 (D00193) F-2461 $0.00 $991.10 $11,176,010.21000000

28/mar./2025 (D00193) F-2462 $0.00 $443.83 $11,176,454.04000000

28/mar./2025 (D00193) F-2464 $0.00 $3,113.34 $11,179,567.38000000

28/mar./2025 (D00193) F-2465 $0.00 $443.83 $11,180,011.21000000

28/mar./2025 (D00193) F-2466 $0.00 $233.59 $11,180,244.80000000

28/mar./2025 (D00193) F-2467 $0.00 $443.83 $11,180,688.63000000

28/mar./2025 (D00193) F-2468 $0.00 $443.83 $11,181,132.46000000

28/mar./2025 (D00193) F-2469 $0.00 $443.83 $11,181,576.29000000

28/mar./2025 (D00193) F-2470 $0.00 $443.83 $11,182,020.12000000

0.0036 64,440.66Subtotal28/mar./2025

31/mar./2025 (D00194) F-4423 $0.00 $5,039.21 $11,187,059.33000000

31/mar./2025 (D00194) F-4413 $0.00 $1,491.44 $11,188,550.77000000

31/mar./2025 (D00194) F-4416 $0.00 $443.83 $11,188,994.60000000

31/mar./2025 (D00194) F-4417 $0.00 $443.83 $11,189,438.43000000

31/mar./2025 (D00194) F-4419 $0.00 $443.83 $11,189,882.26000000

31/mar./2025 (D00194) F-4420 $0.00 $1,168.07 $11,191,050.33000000

31/mar./2025 (D00194) F-4412 $0.00 $685.83 $11,191,736.16000000

31/mar./2025 (D00194) F-4415 $0.00 $443.83 $11,192,179.99000000

31/mar./2025 (D00194) F-4414 $0.00 $583.09 $11,192,763.08000000

31/mar./2025 (D00194) F-4403 $0.00 $443.83 $11,193,206.91000000

31/mar./2025 (D00194) F-4405 $0.00 $3,980.81 $11,197,187.72000000

31/mar./2025 (D00194) F-4406 $0.00 $816.14 $11,198,003.86000000

31/mar./2025 (D00194) F-4407 $0.00 $443.83 $11,198,447.69000000

31/mar./2025 (D00194) F-4408 $0.00 $443.83 $11,198,891.52000000

31/mar./2025 (D00194) F-4409 $0.00 $443.83 $11,199,335.35000000

31/mar./2025 (D00194) F-4404 $0.00 $443.83 $11,199,779.18000000

31/mar./2025 (D00194) F-40449 $0.00 $3,985.63 $11,203,764.81000000

31/mar./2025 (D00195) F-2474 $0.00 $3,113.34 $11,206,878.15000000

31/mar./2025 (D00195) F-2475 $0.00 $443.83 $11,207,321.98000000

31/mar./2025 (D00195) F-2476 $0.00 $991.10 $11,208,313.08000000

31/mar./2025 (D00195) F-2478 $0.00 $780.87 $11,209,093.95000000

0.0021 27,073.83Subtotal31/mar./2025

0.00Total ( 4112 ) : 11,209,093.95

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE
DOMINIO PÚBLICO

4141

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

06/mar./2025 (D00162) F-4080 $0.00 $2,828.50 $2,828.50000000

0.001 2,828.50Subtotal06/mar./2025

0.00Total ( 4141 ) : 2,828.50
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MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS4143

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

02/ene./2025 (D00003) F-323 $0.00 $416.00 $416.00000000

02/ene./2025 (D00003) F-324 $0.00 $666.00 $1,082.00000000

02/ene./2025 (D00003) F-326 $0.00 $1,628.55 $2,710.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-329 $0.00 $666.00 $3,376.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-358 $0.00 $624.00 $4,000.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-363 $0.00 $666.00 $4,666.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-365 $0.00 $666.00 $5,332.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-370 $0.00 $624.00 $5,956.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-373 $0.00 $624.00 $6,580.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-315 $0.00 $1,332.00 $7,912.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-317 $0.00 $624.00 $8,536.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-345 $0.00 $666.00 $9,202.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-377 $0.00 $82.00 $9,284.55000000

02/ene./2025 (D00003) F-377 $0.00 $109.00 $9,393.55000000

02/ene./2025 (D00004) F-838 $0.00 $111.00 $9,504.55000000

02/ene./2025 (D00004) F-842 $0.00 $1,332.00 $10,836.55000000

02/ene./2025 (D00004) F-844 $0.00 $81.42 $10,917.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-846 $0.00 $135.00 $11,052.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-853 $0.00 $666.00 $11,718.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-856 $0.00 $666.00 $12,384.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-859 $0.00 $666.00 $13,050.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-862 $0.00 $666.00 $13,716.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-867 $0.00 $267.00 $13,983.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-872 $0.00 $1,248.00 $15,231.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-880 $0.00 $666.00 $15,897.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-881 $0.00 $111.00 $16,008.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-886 $0.00 $624.00 $16,632.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-888 $0.00 $104.00 $16,736.97000000

02/ene./2025 (D00004) F895 $0.00 $624.00 $17,360.97000000

02/ene./2025 (D00004) F-907 $0.00 $244.29 $17,605.26000000

02/ene./2025 (D00004) F904 $0.00 $244.29 $17,849.55000000

02/ene./2025 (D00004) F-915 $0.00 $902.00 $18,751.55000000

02/ene./2025 (D00004) F-915 $0.00 $111.00 $18,862.55000000

02/ene./2025 (D00004) F-903 $0.00 $1,888.40 $20,750.95000000

02/ene./2025 (D00004) F-908 $0.00 $1,888.40 $22,639.35000000

0.0035 22,639.35Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (D00005) F-927 $0.00 $624.00 $23,263.35000000

03/ene./2025 (D00005) F-929 $0.00 $666.00 $23,929.35000000

03/ene./2025 (D00005) F-932 $0.00 $624.00 $24,553.35000000

03/ene./2025 (D00005) F-935 $0.00 $666.00 $25,219.35000000

03/ene./2025 (D00005) F-938 $0.00 $624.00 $25,843.35000000

03/ene./2025 (D00005) F-939 $0.00 $244.29 $26,087.64000000

03/ene./2025 (D00005) F-940 $0.00 $1,886.40 $27,974.04000000

03/ene./2025 (D00005) F-943 $0.00 $666.00 $28,640.04000000

03/ene./2025 (D00005) F-948 $0.00 $597.13 $29,237.17000000

03/ene./2025 (D00005) F-957 $0.00 $666.00 $29,903.17000000
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MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

03/ene./2025 (D00005) F-960 $0.00 $666.00 $30,569.17000000

03/ene./2025 (D00005) F-973 $0.00 $624.00 $31,193.17000000

03/ene./2025 (D00005) F-976 $0.00 $450.00 $31,643.17000000

03/ene./2025 (D00005) F-977 $0.00 $666.00 $32,309.17000000

03/ene./2025 (D00005) F-993 $0.00 $624.00 $32,933.17000000

03/ene./2025 (D00005) F-994 $0.00 $624.00 $33,557.17000000

03/ene./2025 (D00005) F-996 $0.00 $666.00 $34,223.17000000

03/ene./2025 (D00005) F-1001 $0.00 $162.86 $34,386.03000000

03/ene./2025 (D00005) F-1002 $0.00 $3,443.30 $37,829.33000000

03/ene./2025 (D00005) F-1012 $0.00 $2,424.00 $40,253.33000000

03/ene./2025 (D00005) F-1017 $0.00 $624.00 $40,877.33000000

03/ene./2025 (D00005) F-1018 $0.00 $810.00 $41,687.33000000

03/ene./2025 (D00005) F-1018 $0.00 $656.00 $42,343.33000000

03/ene./2025 (D00005) F-1018 $0.00 $405.00 $42,748.33000000

03/ene./2025 (D00005) F-1018 $0.00 $280.00 $43,028.33000000

03/ene./2025 (D00005) F-1018 $0.00 $2,389.00 $45,417.33000000

03/ene./2025 (D00006) F-378 $0.00 $666.00 $46,083.33000000

03/ene./2025 (D00006) F-379 $0.00 $208.00 $46,291.33000000

03/ene./2025 (D00006) F-382 $0.00 $666.00 $46,957.33000000

03/ene./2025 (D00006) F-384 $0.00 $1,332.00 $48,289.33000000

03/ene./2025 (D00006) F-387 $0.00 $666.00 $48,955.33000000

03/ene./2025 (D00006) F-388 $0.00 $416.00 $49,371.33000000

03/ene./2025 (D00006) F-392 $0.00 $597.13 $49,968.46000000

03/ene./2025 (D00006) F-392 $0.00 $1,085.70 $51,054.16000000

03/ene./2025 (D00006) F-395 $0.00 $597.13 $51,651.29000000

03/ene./2025 (D00006) F-411 $0.00 $666.00 $52,317.29000000

03/ene./2025 (D00006) F-413 $0.00 $104.00 $52,421.29000000

03/ene./2025 (D00006) F-420 $0.00 $624.00 $53,045.29000000

03/ene./2025 (D00006) F-425 $0.00 $774.00 $53,819.29000000

03/ene./2025 (D00006) F-436 $0.00 $624.00 $54,443.29000000

03/ene./2025 (D00006) F-438 $0.00 $624.00 $55,067.29000000

03/ene./2025 (D00006) F-445 $0.00 $666.00 $55,733.29000000

03/ene./2025 (D00006) F-461 $0.00 $597.13 $56,330.42000000

03/ene./2025 (D00006) F462 $0.00 $396.00 $56,726.42000000

03/ene./2025 (D00006) F-463 $0.00 $1,326.00 $58,052.42000000

0.0045 35,413.07Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (D00007) F-1020 $0.00 $624.00 $58,676.42000000

05/ene./2025 (D00007) F-1025 $0.00 $1,074.00 $59,750.42000000

05/ene./2025 (D00007) F-1047 $0.00 $666.00 $60,416.42000000

05/ene./2025 (D00007) F-1058 $0.00 $2,424.00 $62,840.42000000

05/ene./2025 (D00008) F-464 $0.00 $624.00 $63,464.42000000

05/ene./2025 (D00008) F-478 $0.00 $1,332.00 $64,796.42000000

05/ene./2025 (D00008) F-486 $0.00 $624.00 $65,420.42000000

05/ene./2025 (D00008) F-494 $0.00 $624.00 $66,044.42000000

0.008 7,992.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (D00009) F-1067 $0.00 $488.57 $66,532.99000000

06/ene./2025 (D00009) F-1068 $0.00 $2,782.11 $69,315.10000000

06/ene./2025 (D00009) F-1075 $0.00 $489.00 $69,804.10000000

06/ene./2025 (D00009) F-1076 $0.00 $624.00 $70,428.10000000

06/ene./2025 (D00009) F-1089 $0.00 $624.00 $71,052.10000000

06/ene./2025 (D00009) F-1092 $0.00 $624.00 $71,676.10000000

06/ene./2025 (D00009) F-1112 $0.00 $666.00 $72,342.10000000
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LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
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Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/ene./2025 (D00009) F-1115 $0.00 $1,332.00 $73,674.10000000

06/ene./2025 (D00009) F-1122 $0.00 $1,524.00 $75,198.10000000

06/ene./2025 (D00009) F-1125 $0.00 $624.00 $75,822.10000000

06/ene./2025 (D00009) F-1136 $0.00 $624.00 $76,446.10000000

06/ene./2025 (D00009) F-1137 $0.00 $1,927.12 $78,373.22000000

06/ene./2025 (D00009) F-1138 $0.00 $244.29 $78,617.51000000

06/ene./2025 (D00009) F-1139 $0.00 $1,000.00 $79,617.51000000

06/ene./2025 (D00009) F-1141 $0.00 $666.00 $80,283.51000000

06/ene./2025 (D00009) F-1145 $0.00 $260.00 $80,543.51000000

06/ene./2025 (D00009) F-1146 $0.00 $2,060.96 $82,604.47000000

06/ene./2025 (D00009) F-1148 $0.00 $624.00 $83,228.47000000

06/ene./2025 (D00009) F-1162 $0.00 $1,332.00 $84,560.47000000

06/ene./2025 (D00009) F-1166 $0.00 $139.00 $84,699.47000000

06/ene./2025 (D00009) F-1170 $0.00 $597.13 $85,296.60000000

06/ene./2025 (D00009) F-1170 $0.00 $1,194.27 $86,490.87000000

06/ene./2025 (D00009) F-1174 $0.00 $1,074.00 $87,564.87000000

06/ene./2025 (D00009) F-1177 $0.00 $624.00 $88,188.87000000

06/ene./2025 (D00009) F-1178 $0.00 $208.00 $88,396.87000000

06/ene./2025 (D00009) F-1181 $0.00 $364.00 $88,760.87000000

06/ene./2025 (D00009) F-1187 $0.00 $1,927.12 $90,687.99000000

06/ene./2025 (D00009) F-1188 $0.00 $244.29 $90,932.28000000

06/ene./2025 (D00009) F-1194 $0.00 $624.00 $91,556.28000000

06/ene./2025 (D00009) F-1201 $0.00 $666.00 $92,222.28000000

06/ene./2025 (D00009) F-1202 $0.00 $403.00 $92,625.28000000

06/ene./2025 (D00009) F-1206 $0.00 $1,628.55 $94,253.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1209 $0.00 $624.00 $94,877.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1214 $0.00 $450.00 $95,327.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1217 $0.00 $624.00 $95,951.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1218 $0.00 $624.00 $96,575.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1219 $0.00 $624.00 $97,199.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1220 $0.00 $624.00 $97,823.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1221 $0.00 $624.00 $98,447.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1226 $0.00 $1,074.00 $99,521.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1227 $0.00 $1,332.00 $100,853.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1233 $0.00 $624.00 $101,477.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1236 $0.00 $1,000.00 $102,477.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1240 $0.00 $1,000.00 $103,477.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1242 $0.00 $624.00 $104,101.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1243 $0.00 $1,332.00 $105,433.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1244 $0.00 $1,332.00 $106,765.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1246 $0.00 $666.00 $107,431.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1250 $0.00 $666.00 $108,097.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1254 $0.00 $1,558.00 $109,655.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1254 $0.00 $270.00 $109,925.83000000

06/ene./2025 (D00009) F-1256 $0.00 $499.50 $110,425.33000000

06/ene./2025 (D00009) F-1257 $0.00 $164.00 $110,589.33000000

0.0053 44,544.91Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (D00010) F-1260 $0.00 $312.00 $110,901.33000000

07/ene./2025 (D00010) F-1261 $0.00 $450.00 $111,351.33000000

07/ene./2025 (D00010) F-1262 $0.00 $416.00 $111,767.33000000

07/ene./2025 (D00010) F-1265 $0.00 $312.00 $112,079.33000000

07/ene./2025 (D00010) F-1266 $0.00 $312.00 $112,391.33000000

07/ene./2025 (D00010) F-1269 $0.00 $380.00 $112,771.33000000

07/ene./2025 (D00010) F-1269 $0.00 $11.94 $112,783.27000000

07/ene./2025 (D00010) F-1269 $0.00 $434.28 $113,217.55000000

07/ene./2025 (D00010) F-1270 $0.00 $438.28 $113,655.83000000
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07/ene./2025 (D00010) F-1282 $0.00 $624.00 $114,279.83000000

07/ene./2025 (D00010) F-1283 $0.00 $624.00 $114,903.83000000

07/ene./2025 (D00010) F-1303 $0.00 $624.00 $115,527.83000000

07/ene./2025 (D00010) F-1335 $0.00 $624.00 $116,151.83000000

07/ene./2025 (D00010) F-1343 $0.00 $624.00 $116,775.83000000

07/ene./2025 (D00010) F-1353 $0.00 $624.00 $117,399.83000000

07/ene./2025 (D00010) F-1355 $0.00 $624.00 $118,023.83000000

07/ene./2025 (D00010) F-1366 $0.00 $435.95 $118,459.78000000

07/ene./2025 (D00010) F-1367 $0.00 $1,332.00 $119,791.78000000

07/ene./2025 (D00010) F-1368 $0.00 $597.13 $120,388.91000000

07/ene./2025 (D00010) F-1368 $0.00 $1,194.27 $121,583.18000000

07/ene./2025 (D00010) F-1372 $0.00 $624.00 $122,207.18000000

07/ene./2025 (D00010) F-1374 $0.00 $666.00 $122,873.18000000

07/ene./2025 (D00010) F-1376 $0.00 $1,366.00 $124,239.18000000

07/ene./2025 (D00010) F-1377 $0.00 $292.00 $124,531.18000000

07/ene./2025 (D00010) F-1387 $0.00 $1,074.00 $125,605.18000000

07/ene./2025 (D00010) F-1390 $0.00 $666.00 $126,271.18000000

07/ene./2025 (D00010) F-1391 $0.00 $1,366.00 $127,637.18000000

07/ene./2025 (D00010) F-1392 $0.00 $292.00 $127,929.18000000

07/ene./2025 (D00010) F-1400 $0.00 $542.85 $128,472.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1423 $0.00 $1,000.00 $129,472.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1424 $0.00 $440.00 $129,912.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1425 $0.00 $1,968.00 $131,880.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1425 $0.00 $104.00 $131,984.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1425 $0.00 $758.00 $132,742.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1425 $0.00 $1,215.00 $133,957.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1425 $0.00 $2,389.00 $136,346.03000000

07/ene./2025 (D00010) F-1426 $0.00 $542.85 $136,888.88000000

07/ene./2025 (D00010) F-1426 $0.00 $10.86 $136,899.74000000

07/ene./2025 (D00010) F-1426 $0.00 $651.42 $137,551.16000000

07/ene./2025 (D00010) F-1427 $0.00 $1,526.04 $139,077.20000000

07/ene./2025 (D00010) F-1427 $0.00 $10.86 $139,088.06000000

07/ene./2025 (D00010) F-1427 $0.00 $651.42 $139,739.48000000

07/ene./2025 (D00010) F-1429 $0.00 $4,810.00 $144,549.48000000

07/ene./2025 (D00010) F-1430 $0.00 $4,880.00 $149,429.48000000

07/ene./2025 (D00010) F-1433 $0.00 $536.00 $149,965.48000000

0.0045 39,376.15Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (D00012) F-1435 $0.00 $434.28 $150,399.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1436 $0.00 $434.28 $150,834.04000000

08/ene./2025 (D00012) F-1436 $0.00 $11.94 $150,845.98000000

08/ene./2025 (D00012) F-1436 $0.00 $434.28 $151,280.26000000

08/ene./2025 (D00012) F-1437 $0.00 $434.28 $151,714.54000000

08/ene./2025 (D00012) F-1437 $0.00 $11.94 $151,726.48000000

08/ene./2025 (D00012) F-1437 $0.00 $434.28 $152,160.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1450 $0.00 $1,740.00 $153,900.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1451 $0.00 $1,074.00 $154,974.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1459 $0.00 $624.00 $155,598.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1462 $0.00 $292.00 $155,890.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1464 $0.00 $666.00 $156,556.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1477 $0.00 $208.00 $156,764.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1478 $0.00 $1,824.00 $158,588.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1483 $0.00 $666.00 $159,254.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1490 $0.00 $624.00 $159,878.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1498 $0.00 $849.00 $160,727.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1501 $0.00 $1,074.00 $161,801.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1503 $0.00 $624.00 $162,425.76000000
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08/ene./2025 (D00012) F-1504 $0.00 $624.00 $163,049.76000000

08/ene./2025 (D00012) 1515 $0.00 $624.00 $163,673.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1528 $0.00 $520.00 $164,193.76000000

08/ene./2025 (D00012) F-1536 $0.00 $3,443.30 $167,637.06000000

08/ene./2025 (D00012) F-1537 $0.00 $537.42 $168,174.48000000

08/ene./2025 (D00012) F-1542 $0.00 $166.00 $168,340.48000000

08/ene./2025 (D00012) F-1548 $0.00 $624.00 $168,964.48000000

08/ene./2025 (D00012) F-1551 $0.00 $208.00 $169,172.48000000

08/ene./2025 (D00012) F-1559 $0.00 $1,312.00 $170,484.48000000

08/ene./2025 (D00012) F-1559 $0.00 $540.00 $171,024.48000000

08/ene./2025 (D00012) F-1559 $0.00 $763.00 $171,787.48000000

0.0030 21,822.00Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (D00013) F-1560 $0.00 $416.00 $172,203.48000000

09/ene./2025 (D00013) F-1572 $0.00 $292.00 $172,495.48000000

09/ene./2025 (D00013) F-1576 $0.00 $624.00 $173,119.48000000

09/ene./2025 (D00013) F-1578 $0.00 $292.00 $173,411.48000000

09/ene./2025 (D00013) F-1579 $0.00 $958.00 $174,369.48000000

09/ene./2025 (D00013) F-1605 $0.00 $624.00 $174,993.48000000

09/ene./2025 (D00013) F-1613 $0.00 $166.50 $175,159.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1614 $0.00 $1,074.00 $176,233.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1625 $0.00 $666.00 $176,899.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1631 $0.00 $846.00 $177,745.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1636 $0.00 $312.00 $178,057.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1637 $0.00 $624.00 $178,681.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1640 $0.00 $624.00 $179,305.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1641 $0.00 $2,424.00 $181,729.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1651 $0.00 $1,332.00 $183,061.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1654 $0.00 $156.00 $183,217.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1656 $0.00 $1,074.00 $184,291.98000000

09/ene./2025 (D00013) F-1668 $0.00 $1,927.12 $186,219.10000000

09/ene./2025 (D00013) F-1669 $0.00 $244.29 $186,463.39000000

09/ene./2025 (D00013) F-1671 $0.00 $1,524.00 $187,987.39000000

09/ene./2025 (D00013) F-1673 $0.00 $111.00 $188,098.39000000

09/ene./2025 (D00013) F-1677 $0.00 $255.00 $188,353.39000000

09/ene./2025 (D00013) F-1667 $0.00 $2,788.00 $191,141.39000000

09/ene./2025 (D00013) F-1667 $0.00 $54.00 $191,195.39000000

09/ene./2025 (D00013) F-1667 $0.00 $654.00 $191,849.39000000

09/ene./2025 (D00013) F-1667 $0.00 $135.00 $191,984.39000000

09/ene./2025 (D00013) F-1667 $0.00 $405.00 $192,389.39000000

0.0027 20,601.91Subtotal09/ene./2025

10/ene./2025 (D00014) F-1681 $0.00 $624.00 $193,013.39000000

10/ene./2025 (D00014) F-1687 $0.00 $333.00 $193,346.39000000

10/ene./2025 (D00014) F-1708 $0.00 $666.00 $194,012.39000000

10/ene./2025 (D00014) F-1727 $0.00 $624.00 $194,636.39000000

10/ene./2025 (D00014) F-1729 $0.00 $624.00 $195,260.39000000

10/ene./2025 (D00014) F-1738 $0.00 $542.85 $195,803.24000000

10/ene./2025 (D00014) F-1738 $0.00 $10.86 $195,814.10000000

10/ene./2025 (D00014) F-1738 $0.00 $651.42 $196,465.52000000

10/ene./2025 (D00014) F-1739 $0.00 $542.85 $197,008.37000000

10/ene./2025 (D00014) F-1739 $0.00 $10.86 $197,019.23000000

10/ene./2025 (D00014) F-1739 $0.00 $651.42 $197,670.65000000

10/ene./2025 (D00014) F-1740 $0.00 $542.85 $198,213.50000000
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10/ene./2025 (D00014) F-1740 $0.00 $10.86 $198,224.36000000

10/ene./2025 (D00014) F-1740 $0.00 $651.42 $198,875.78000000

10/ene./2025 (D00014) F-1741 $0.00 $542.85 $199,418.63000000

10/ene./2025 (D00014) F-1741 $0.00 $10.86 $199,429.49000000

10/ene./2025 (D00014) F-1741 $0.00 $651.42 $200,080.91000000

10/ene./2025 (D00014) F-1742 $0.00 $1,140.00 $201,220.91000000

10/ene./2025 (D00014) F-1763 $0.00 $208.00 $201,428.91000000

10/ene./2025 (D00014) F-1767 $0.00 $624.00 $202,052.91000000

10/ene./2025 (D00014) F-1771 $0.00 $593.00 $202,645.91000000

10/ene./2025 (D00014) F-1772 $0.00 $593.00 $203,238.91000000

10/ene./2025 (D00014) F-1773 $0.00 $593.00 $203,831.91000000

10/ene./2025 (D00014) F-1775 $0.00 $624.00 $204,455.91000000

10/ene./2025 (D00014) F-1785 $0.00 $1,566.33 $206,022.24000000

10/ene./2025 (D00014) F-1785 $0.00 $10.86 $206,033.10000000

10/ene./2025 (D00014) F-1785 $0.00 $434.28 $206,467.38000000

10/ene./2025 (D00014) F-1788 $0.00 $208.00 $206,675.38000000

10/ene./2025 (D00014) F1789 $0.00 $208.00 $206,883.38000000

10/ene./2025 (D00014) F-1791 $0.00 $1,074.00 $207,957.38000000

10/ene./2025 (D00014) F-1792 $0.00 $1,074.00 $209,031.38000000

10/ene./2025 (D00014) F-1807 $0.00 $666.00 $209,697.38000000

10/ene./2025 (D00014) F-1809 $0.00 $666.00 $210,363.38000000

10/ene./2025 (D00014) F-1816 $0.00 $624.00 $210,987.38000000

10/ene./2025 (D00014) F-1821 $0.00 $1,074.00 $212,061.38000000

10/ene./2025 (D00014) F-1823 $0.00 $666.00 $212,727.38000000

10/ene./2025 (D00014) F-1824 $0.00 $244.28 $212,971.66000000

10/ene./2025 (D00014) F-1825 $0.00 $2,782.11 $215,753.77000000

10/ene./2025 (D00014) F-1826 $0.00 $811.50 $216,565.27000000

10/ene./2025 (D00014) F-1827 $0.00 $624.00 $217,189.27000000

10/ene./2025 (D00014) F1828 $0.00 $624.00 $217,813.27000000

10/ene./2025 (D00014) F-1829 $0.00 $244.28 $218,057.55000000

10/ene./2025 (D00014) F-1830 $0.00 $1,927.12 $219,984.67000000

10/ene./2025 (D00014) F-1835 $0.00 $244.28 $220,228.95000000

10/ene./2025 (D00014) F-1836 $0.00 $1,927.12 $222,156.07000000

10/ene./2025 (D00014) F-1837 $0.00 $244.28 $222,400.35000000

10/ene./2025 (D00014) F-1838 $0.00 $1,927.12 $224,327.47000000

10/ene./2025 (D00014) F-1839 $0.00 $244.28 $224,571.75000000

10/ene./2025 (D00014) F-1840 $0.00 $1,927.12 $226,498.87000000

10/ene./2025 (D00014) F-1842 $0.00 $410.00 $226,908.87000000

10/ene./2025 (D00014) F-1841 $0.00 $1,558.00 $228,466.87000000

10/ene./2025 (D00014) F-1841 $0.00 $54.00 $228,520.87000000

10/ene./2025 (D00014) F-1841 $0.00 $405.00 $228,925.87000000

10/ene./2025 (D00014) F-1841 $0.00 $543.00 $229,468.87000000

10/ene./2025 (D00014) F-1841 $0.00 $436.00 $229,904.87000000

10/ene./2025 (D00014) F-1841 $0.00 $760.00 $230,664.87000000

10/ene./2025 (D00014) F-1841 $0.00 $1,000.00 $231,664.87000000

0.0057 39,275.48Subtotal10/ene./2025

11/ene./2025 (D00016) F-503 $0.00 $624.00 $232,288.87000000

11/ene./2025 (D00016) F-505 $0.00 $699.00 $232,987.87000000

11/ene./2025 (D00016) F-508 $0.00 $364.00 $233,351.87000000

11/ene./2025 (D00016) F-509 $0.00 $450.00 $233,801.87000000

11/ene./2025 (D00017) F-1844 $0.00 $416.00 $234,217.87000000

11/ene./2025 (D00017) F-1846 $0.00 $2,424.00 $236,641.87000000

11/ene./2025 (D00017) F-1849 $0.00 $1,074.00 $237,715.87000000

11/ene./2025 (D00017) F-1851 $0.00 $624.00 $238,339.87000000

11/ene./2025 (D00017) F-1852 $0.00 $162.86 $238,502.73000000

11/ene./2025 (D00017) F-1853 $0.00 $1,085.70 $239,588.43000000
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11/ene./2025 (D00017) F-1855 $0.00 $2,424.00 $242,012.43000000

11/ene./2025 (D00017) F-1870 $0.00 $624.00 $242,636.43000000

0.0012 10,971.56Subtotal11/ene./2025

12/ene./2025 (D00018) F-1878 $0.00 $624.00 $243,260.43000000

12/ene./2025 (D00018) F-1881 $0.00 $1,332.00 $244,592.43000000

12/ene./2025 (D00018) F-1882 $0.00 $1,524.00 $246,116.43000000

12/ene./2025 (D00018) F-1885 $0.00 $624.00 $246,740.43000000

12/ene./2025 (D00018) F-1888 $0.00 $666.00 $247,406.43000000

12/ene./2025 (D00018) F-1889 $0.00 $624.00 $248,030.43000000

12/ene./2025 (D00018) F-1890 $0.00 $1,074.00 $249,104.43000000

12/ene./2025 (D00019) F-519 $0.00 $416.00 $249,520.43000000

0.008 6,884.00Subtotal12/ene./2025

13/ene./2025 (D00020) F-521 $0.00 $222.00 $249,742.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-528 $0.00 $156.00 $249,898.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-535 $0.00 $520.00 $250,418.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-540 $0.00 $624.00 $251,042.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-541 $0.00 $624.00 $251,666.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-553 $0.00 $624.00 $252,290.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-556 $0.00 $624.00 $252,914.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-557 $0.00 $624.00 $253,538.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-558 $0.00 $666.00 $254,204.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-559 $0.00 $624.00 $254,828.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-567 $0.00 $666.00 $255,494.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-581 $0.00 $624.00 $256,118.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-583 $0.00 $1,332.00 $257,450.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-584 $0.00 $1,332.00 $258,782.43000000

13/ene./2025 (D00020) F591 $0.00 $666.00 $259,448.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-592 $0.00 $156.00 $259,604.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-594 $0.00 $1,074.00 $260,678.43000000

13/ene./2025 (D00020) F-597 $0.00 $656.42 $261,334.85000000

13/ene./2025 (D00020) F-598 $0.00 $2,497.11 $263,831.96000000

13/ene./2025 (D00020) F-602 $0.00 $3,282.00 $267,113.96000000

13/ene./2025 (D00020) F-602 $0.00 $270.00 $267,383.96000000

13/ene./2025 (D00020) F-602 $0.00 $218.00 $267,601.96000000

13/ene./2025 (D00020) F-602 $0.00 $1,000.00 $268,601.96000000

13/ene./2025 (D00020) F-602 $0.00 $208.00 $268,809.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1891 $0.00 $624.00 $269,433.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1900 $0.00 $624.00 $270,057.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1902 $0.00 $666.00 $270,723.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1906 $0.00 $1,635.00 $272,358.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1916 $0.00 $264.00 $272,622.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1918 $0.00 $1,074.00 $273,696.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1922 $0.00 $624.00 $274,320.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1942 $0.00 $624.00 $274,944.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1944 $0.00 $624.00 $275,568.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1951 $0.00 $666.00 $276,234.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1952 $0.00 $666.00 $276,900.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1956 $0.00 $624.00 $277,524.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1960 $0.00 $624.00 $278,148.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1962 $0.00 $1,074.00 $279,222.96000000

13/ene./2025 (D00021) F-1979 $0.00 $886.50 $280,109.46000000

13/ene./2025 (D00021) F-1983 $0.00 $624.00 $280,733.46000000
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13/ene./2025 (D00021) F-1993 $0.00 $1,074.00 $281,807.46000000

13/ene./2025 (D00021) F-1994 $0.00 $624.00 $282,431.46000000

13/ene./2025 (D00021) F-1997 $0.00 $3,056.25 $285,487.71000000

13/ene./2025 (D00021) F-1998 $0.00 $2,171.40 $287,659.11000000

13/ene./2025 (D00021) F-2000 $0.00 $164.00 $287,823.11000000

0.0045 38,302.68Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (D00022) F-2001 $0.00 $1,074.00 $288,897.11000000

14/ene./2025 (D00022) F-2002 $0.00 $624.00 $289,521.11000000

14/ene./2025 (D00022) F-2010 $0.00 $2,424.00 $291,945.11000000

14/ene./2025 (D00022) F-2013 $0.00 $77.81 $292,022.92000000

14/ene./2025 (D00022) F-2014 $0.00 $542.85 $292,565.77000000

14/ene./2025 (D00022) F-2015 $0.00 $624.00 $293,189.77000000

14/ene./2025 (D00022) F-2039 $0.00 $215.00 $293,404.77000000

14/ene./2025 (D00022) F-2044 $0.00 $244.29 $293,649.06000000

14/ene./2025 (D00022) F-2045 $0.00 $542.85 $294,191.91000000

14/ene./2025 (D00022) F-2046 $0.00 $1,343.55 $295,535.46000000

14/ene./2025 (D00022) F-2051 $0.00 $666.00 $296,201.46000000

14/ene./2025 (D00022) F-2053 $0.00 $1,336.50 $297,537.96000000

14/ene./2025 (D00022) F-2055 $0.00 $2,171.40 $299,709.36000000

14/ene./2025 (D00022) F-2056 $0.00 $162.86 $299,872.22000000

14/ene./2025 (D00022) F-2058 $0.00 $572.00 $300,444.22000000

14/ene./2025 (D00022) F-2063 $0.00 $542.85 $300,987.07000000

14/ene./2025 (D00022) F-2064 $0.00 $244.28 $301,231.35000000

14/ene./2025 (D00022) F-2065 $0.00 $1,343.55 $302,574.90000000

14/ene./2025 (D00022) F-2073 $0.00 $2,497.11 $305,072.01000000

14/ene./2025 (D00022) F-2075 $0.00 $542.85 $305,614.86000000

14/ene./2025 (D00022) F-2076 $0.00 $244.28 $305,859.14000000

14/ene./2025 (D00022) F-2077 $0.00 $1,343.55 $307,202.69000000

14/ene./2025 (D00022) F-2078 $0.00 $2,424.00 $309,626.69000000

14/ene./2025 (D00022) F-2079 $0.00 $2,424.00 $312,050.69000000

14/ene./2025 (D00022) F-2080 $0.00 $624.00 $312,674.69000000

14/ene./2025 (D00022) F-2081 $0.00 $542.85 $313,217.54000000

14/ene./2025 (D00022) F-2082 $0.00 $244.28 $313,461.82000000

14/ene./2025 (D00022) F-2083 $0.00 $1,343.55 $314,805.37000000

14/ene./2025 (D00022) F-2084 $0.00 $624.00 $315,429.37000000

14/ene./2025 (D00023) F-604 $0.00 $104.00 $315,533.37000000

14/ene./2025 (D00023) F-609 $0.00 $1,786.54 $317,319.91000000

14/ene./2025 (D00023) F-618 $0.00 $597.13 $317,917.04000000

14/ene./2025 (D00023) F-618 $0.00 $1,194.17 $319,111.21000000

14/ene./2025 (D00023) F-619 $0.00 $244.29 $319,355.50000000

14/ene./2025 (D00023) F-620 $0.00 $488.57 $319,844.07000000

14/ene./2025 (D00023) F-630 $0.00 $666.00 $320,510.07000000

14/ene./2025 (D00023) F-632 $0.00 $624.00 $321,134.07000000

14/ene./2025 (D00023) F-636 $0.00 $597.13 $321,731.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-659 $0.00 $624.00 $322,355.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-660 $0.00 $624.00 $322,979.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-662 $0.00 $624.00 $323,603.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-663 $0.00 $624.00 $324,227.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-664 $0.00 $624.00 $324,851.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-666 $0.00 $535.00 $325,386.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-670 $0.00 $1,074.00 $326,460.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-676 $0.00 $2,424.00 $328,884.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-679 $0.00 $3,362.00 $332,246.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-679 $0.00 $54.00 $332,300.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-679 $0.00 $675.00 $332,975.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-679 $0.00 $135.00 $333,110.20000000
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14/ene./2025 (D00023) F679 $0.00 $327.00 $333,437.20000000

14/ene./2025 (D00023) F-679 $0.00 $255.00 $333,692.20000000

0.0052 45,869.09Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (D00024) F-2091 $0.00 $624.00 $334,316.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2092 $0.00 $999.00 $335,315.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2093 $0.00 $666.00 $335,981.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2094 $0.00 $2,424.00 $338,405.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2099 $0.00 $292.00 $338,697.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2106 $0.00 $528.00 $339,225.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2108 $0.00 $624.00 $339,849.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2124 $0.00 $1,074.00 $340,923.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2125 $0.00 $624.00 $341,547.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2126 $0.00 $999.00 $342,546.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2134 $0.00 $104.00 $342,650.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2137 $0.00 $624.00 $343,274.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2138 $0.00 $1,366.00 $344,640.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2139 $0.00 $292.00 $344,932.20000000

15/ene./2025 (D00024) F-2140 $0.00 $542.85 $345,475.05000000

15/ene./2025 (D00024) F-2141 $0.00 $244.28 $345,719.33000000

15/ene./2025 (D00024) F-2142 $0.00 $1,343.55 $347,062.88000000

15/ene./2025 (D00024) F-2143 $0.00 $624.00 $347,686.88000000

15/ene./2025 (D00024) F-2144 $0.00 $1,074.00 $348,760.88000000

15/ene./2025 (D00024) F-2156 $0.00 $3,257.10 $352,017.98000000

15/ene./2025 (D00024) F-2157 $0.00 $597.13 $352,615.11000000

15/ene./2025 (D00024) F-2157 $0.00 $1,205.12 $353,820.23000000

15/ene./2025 (D00024) F-2161 $0.00 $525.00 $354,345.23000000

15/ene./2025 (D00024) F-2162 $0.00 $2,424.00 $356,769.23000000

15/ene./2025 (D00024) F-2163 $0.00 $1,628.55 $358,397.78000000

15/ene./2025 (D00024) F-2164 $0.00 $4,455.44 $362,853.22000000

15/ene./2025 (D00024) F-2165 $0.00 $1,149.00 $364,002.22000000

15/ene./2025 (D00024) F-2170 $0.00 $492.00 $364,494.22000000

15/ene./2025 (D00024) F-2170 $0.00 $109.00 $364,603.22000000

15/ene./2025 (D00024) F-2170 $0.00 $109.00 $364,712.22000000

15/ene./2025 (D00024) F-2170 $0.00 $325.00 $365,037.22000000

15/ene./2025 (D00025) F-679 $0.00 $999.00 $366,036.22000000

15/ene./2025 (D00025) F-680 $0.00 $999.00 $367,035.22000000

15/ene./2025 (D00025) F-683 $0.00 $624.00 $367,659.22000000

15/ene./2025 (D00025) F-697 $0.00 $1,623.00 $369,282.22000000

15/ene./2025 (D00025) F-701 $0.00 $999.00 $370,281.22000000

15/ene./2025 (D00025) F-702 $0.00 $298.57 $370,579.79000000

15/ene./2025 (D00025) F-702 $0.00 $597.14 $371,176.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-705 $0.00 $624.00 $371,800.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-706 $0.00 $624.00 $372,424.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-714 $0.00 $624.00 $373,048.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-717 $0.00 $624.00 $373,672.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-720 $0.00 $624.00 $374,296.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-734 $0.00 $624.00 $374,920.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-742 $0.00 $999.00 $375,919.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-746 $0.00 $999.00 $376,918.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-747 $0.00 $999.00 $377,917.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-748 $0.00 $999.00 $378,916.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-754 $0.00 $999.00 $379,915.93000000

15/ene./2025 (D00025) F755 $0.00 $900.00 $380,815.93000000

15/ene./2025 (D00025) F-757 $0.00 $597.13 $381,413.06000000

15/ene./2025 (D00025) F757 $0.00 $1,194.27 $382,607.33000000

15/ene./2025 (D00025) F-758 $0.00 $1,485.00 $384,092.33000000
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15/ene./2025 (D00025) F758 $0.00 $218.00 $384,310.33000000

15/ene./2025 (D00025) F-758 $0.00 $270.00 $384,580.33000000

15/ene./2025 (D00025) F-758 $0.00 $1,394.00 $385,974.33000000

15/ene./2025 (D00025) F-758 $0.00 $135.00 $386,109.33000000

15/ene./2025 (D00025) F-758 $0.00 $1,000.00 $387,109.33000000

0.0058 53,417.13Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (D00026) F-2171 $0.00 $292.00 $387,401.33000000

16/ene./2025 (D00026) F-2172 $0.00 $999.00 $388,400.33000000

16/ene./2025 (D00026) F-2172 $0.00 $292.00 $388,692.33000000

16/ene./2025 (D00026) F-2173 $0.00 $1,074.00 $389,766.33000000

16/ene./2025 (D00026) F-2185 $0.00 $999.00 $390,765.33000000

16/ene./2025 (D00026) F-2187 $0.00 $208.00 $390,973.33000000

16/ene./2025 (D00026) F-2194 $0.00 $244.28 $391,217.61000000

16/ene./2025 (D00026) F-2195 $0.00 $162.86 $391,380.47000000

16/ene./2025 (D00026) F-2196 $0.00 $542.80 $391,923.27000000

16/ene./2025 (D00026) F-2197 $0.00 $542.80 $392,466.07000000

16/ene./2025 (D00026) F-2198 $0.00 $1,343.50 $393,809.57000000

16/ene./2025 (D00026) F-2199 $0.00 $2,900.45 $396,710.02000000

16/ene./2025 (D00026) F-2200 $0.00 $624.00 $397,334.02000000

16/ene./2025 (D00026) F2201 $0.00 $961.50 $398,295.52000000

16/ene./2025 (D00026) F-2207 $0.00 $139.00 $398,434.52000000

16/ene./2025 (D00026) F-2213 $0.00 $811.50 $399,246.02000000

16/ene./2025 (D00026) F-2218 $0.00 $624.00 $399,870.02000000

16/ene./2025 (D00026) F-2219 $0.00 $624.00 $400,494.02000000

16/ene./2025 (D00026) F-2220 $0.00 $1,343.55 $401,837.57000000

16/ene./2025 (D00026) F-2222 $0.00 $542.85 $402,380.42000000

16/ene./2025 (D00026) F-2223 $0.00 $244.29 $402,624.71000000

16/ene./2025 (D00026) F-2224 $0.00 $244.29 $402,869.00000000

16/ene./2025 (D00026) F-2225 $0.00 $542.85 $403,411.85000000

16/ene./2025 (D00026) F-2226 $0.00 $1,343.55 $404,755.40000000

16/ene./2025 (D00026) F-2227 $0.00 $488.56 $405,243.96000000

16/ene./2025 (D00026) F-2228 $0.00 $542.85 $405,786.81000000

16/ene./2025 (D00026) F-2229 $0.00 $2,900.45 $408,687.26000000

16/ene./2025 (D00026) F-2230 $0.00 $624.00 $409,311.26000000

16/ene./2025 (D00026) F-2237 $0.00 $1,085.70 $410,396.96000000

16/ene./2025 (D00026) F-2239 $0.00 $666.00 $411,062.96000000

16/ene./2025 (D00026) F-2243 $0.00 $111.00 $411,173.96000000

16/ene./2025 (D00026) F-2244 $0.00 $999.00 $412,172.96000000

16/ene./2025 (D00026) F-2247 $0.00 $2,424.00 $414,596.96000000

16/ene./2025 (D00027) F-759 $0.00 $1,524.00 $416,120.96000000

16/ene./2025 (D00027) F-767 $0.00 $624.00 $416,744.96000000

16/ene./2025 (D00027) F-770 $0.00 $666.00 $417,410.96000000

16/ene./2025 (D00027) F-774 $0.00 $666.00 $418,076.96000000

16/ene./2025 (D00027) F-775 $0.00 $1,074.00 $419,150.96000000

16/ene./2025 (D00027) F-777 $0.00 $819.70 $419,970.66000000

16/ene./2025 (D00027) F-777 $0.00 $10.86 $419,981.52000000

16/ene./2025 (D00027) F-777 $0.00 $434.28 $420,415.80000000

16/ene./2025 (D00027) F-780 $0.00 $542.85 $420,958.65000000

16/ene./2025 (D00027) F-780 $0.00 $10.86 $420,969.51000000

16/ene./2025 (D00027) F-780 $0.00 $434.28 $421,403.79000000

16/ene./2025 (D00027) F782 $0.00 $520.00 $421,923.79000000

16/ene./2025 (D00027) F-783 $0.00 $369.14 $422,292.93000000

16/ene./2025 (D00027) F-791 $0.00 $624.00 $422,916.93000000

16/ene./2025 (D00027) F-796 $0.00 $666.00 $423,582.93000000

16/ene./2025 (D00027) F-797 $0.00 $999.00 $424,581.93000000

16/ene./2025 (D00027) F-798 $0.00 $999.00 $425,580.93000000
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16/ene./2025 (D00027) F-799 $0.00 $999.00 $426,579.93000000

16/ene./2025 (D00027) F-800 $0.00 $999.00 $427,578.93000000

16/ene./2025 (D00027) F-802 $0.00 $312.00 $427,890.93000000

16/ene./2025 (D00027) F-805 $0.00 $666.00 $428,556.93000000

16/ene./2025 (D00027) F-806 $0.00 $591.13 $429,148.06000000

16/ene./2025 (D00027) F-806 $0.00 $1,194.27 $430,342.33000000

16/ene./2025 (D00027) F-809 $0.00 $1,740.00 $432,082.33000000

16/ene./2025 (D00027) F-810 $0.00 $1,524.00 $433,606.33000000

16/ene./2025 (D00027) F-814 $0.00 $624.00 $434,230.33000000

16/ene./2025 (D00027) F-815 $0.00 $999.00 $435,229.33000000

16/ene./2025 (D00027) F-822 $0.00 $292.00 $435,521.33000000

16/ene./2025 (D00027) F-825 $0.00 $3,708.00 $439,229.33000000

0.0062 52,120.00Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (D00028) F-828 $0.00 $624.00 $439,853.33000000

17/ene./2025 (D00028) F-829 $0.00 $624.00 $440,477.33000000

17/ene./2025 (D00028) F-839 $0.00 $666.00 $441,143.33000000

17/ene./2025 (D00028) F-849 $0.00 $166.50 $441,309.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-854 $0.00 $104.00 $441,413.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-855 $0.00 $208.00 $441,621.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-857 $0.00 $624.00 $442,245.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-871 $0.00 $1,074.00 $443,319.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-872 $0.00 $624.00 $443,943.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-888 $0.00 $624.00 $444,567.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-893 $0.00 $520.00 $445,087.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-898 $0.00 $666.00 $445,753.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-899 $0.00 $4,520.00 $450,273.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-900 $0.00 $520.00 $450,793.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-900 $0.00 $545.00 $451,338.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-900 $0.00 $135.00 $451,473.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-900 $0.00 $540.00 $452,013.83000000

17/ene./2025 (D00028) F-900 $0.00 $545.00 $452,558.83000000

17/ene./2025 (D00028) F900 $0.00 $1,394.00 $453,952.83000000

17/ene./2025 (D00029) F-2253 $0.00 $166.50 $454,119.33000000

17/ene./2025 (D00029) F-2256 $0.00 $666.00 $454,785.33000000

17/ene./2025 (D00029) F-2262 $0.00 $666.00 $455,451.33000000

17/ene./2025 (D00029) F-2265 $0.00 $624.00 $456,075.33000000

17/ene./2025 (D00029) F-2266 $0.00 $597.13 $456,672.46000000

17/ene./2025 (D00029) F-2267 $0.00 $1,791.27 $458,463.73000000

17/ene./2025 (D00029) F-2270 $0.00 $624.00 $459,087.73000000

17/ene./2025 (D00029) F-2276 $0.00 $624.00 $459,711.73000000

17/ene./2025 (D00029) F-2277 $0.00 $1,623.00 $461,334.73000000

17/ene./2025 (D00029) F-2285 $0.00 $450.00 $461,784.73000000

17/ene./2025 (D00029) F-2287 $0.00 $244.28 $462,029.01000000

17/ene./2025 (D00029) F-2288 $0.00 $542.85 $462,571.86000000

17/ene./2025 (D00029) F-2289 $0.00 $1,343.55 $463,915.41000000

17/ene./2025 (D00029) F-2314 $0.00 $597.13 $464,512.54000000

17/ene./2025 (D00029) F-2314 $0.00 $1,194.27 $465,706.81000000

17/ene./2025 (D00029) F-2318 $0.00 $572.00 $466,278.81000000

17/ene./2025 (D00029) F-2322 $0.00 $624.00 $466,902.81000000

17/ene./2025 (D00029) F-2323 $0.00 $2,424.00 $469,326.81000000

17/ene./2025 (D00029) F-2324 $0.00 $624.00 $469,950.81000000

17/ene./2025 (D00029) F-2328 $0.00 $2,449.94 $472,400.75000000

17/ene./2025 (D00029) F-2328 $0.00 $10.86 $472,411.61000000

17/ene./2025 (D00029) F-2328 $0.00 $651.42 $473,063.03000000

17/ene./2025 (D00029) F-2329 $0.00 $1,682.41 $474,745.44000000

17/ene./2025 (D00029) F-2329 $0.00 $10.86 $474,756.30000000
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17/ene./2025 (D00029) F-2329 $0.00 $651.42 $475,407.72000000

17/ene./2025 (D00029) F-2330 $0.00 $1,074.00 $476,481.72000000

17/ene./2025 (D00029) F-2334 $0.00 $5,683.61 $482,165.33000000

17/ene./2025 (D00029) F-2238 $0.00 $82.00 $482,247.33000000

17/ene./2025 (D00029) F-2238 $0.00 $164.00 $482,411.33000000

17/ene./2025 (D00029) F-2238 $0.00 $135.00 $482,546.33000000

0.0049 43,317.00Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (D00030) F-2341 $0.00 $666.00 $483,212.33000000

18/ene./2025 (D00031) F-903 $0.00 $624.00 $483,836.33000000

18/ene./2025 (D00031) F-906 $0.00 $1,074.00 $484,910.33000000

18/ene./2025 (D00031) F-907 $0.00 $1,336.50 $486,246.83000000

18/ene./2025 (D00031) F-910 $0.00 $999.00 $487,245.83000000

18/ene./2025 (D00031) F-916 $0.00 $999.00 $488,244.83000000

18/ene./2025 (D00031) F-918 $0.00 $999.00 $489,243.83000000

18/ene./2025 (D00031) F-921 $0.00 $999.00 $490,242.83000000

18/ene./2025 (D00031) F-926 $0.00 $999.00 $491,241.83000000

18/ene./2025 (D00031) F-927 $0.00 $1,261.00 $492,502.83000000

18/ene./2025 (D00031) F-936 $0.00 $999.00 $493,501.83000000

18/ene./2025 (D00031) F-937 $0.00 $416.00 $493,917.83000000

18/ene./2025 (D00031) F-940 $0.00 $624.00 $494,541.83000000

18/ene./2025 (D00031) F-942 $0.00 $624.00 $495,165.83000000

0.0014 12,619.50Subtotal18/ene./2025

19/ene./2025 (D00032) F-944 $0.00 $624.00 $495,789.83000000

19/ene./2025 (D00032) F-946 $0.00 $624.00 $496,413.83000000

19/ene./2025 (D00032) F-947 $0.00 $542.85 $496,956.68000000

19/ene./2025 (D00032) F-947 $0.00 $10.86 $496,967.54000000

19/ene./2025 (D00032) F-947 $0.00 $434.28 $497,401.82000000

19/ene./2025 (D00032) F-950 $0.00 $624.00 $498,025.82000000

19/ene./2025 (D00032) F-951 $0.00 $2,424.00 $500,449.82000000

19/ene./2025 (D00032) F955 $0.00 $624.00 $501,073.82000000

19/ene./2025 (D00032) F-956 $0.00 $744.00 $501,817.82000000

19/ene./2025 (D00032) F-957 $0.00 $1,074.00 $502,891.82000000

19/ene./2025 (D00032) F-973 $0.00 $666.00 $503,557.82000000

19/ene./2025 (D00032) F-978 $0.00 $999.00 $504,556.82000000

19/ene./2025 (D00032) F-981 $0.00 $520.00 $505,076.82000000

19/ene./2025 (D00032) F-984 $0.00 $1,036.50 $506,113.32000000

19/ene./2025 (D00032) F-989 $0.00 $666.00 $506,779.32000000

19/ene./2025 (D00033) F-2342 $0.00 $1,478.50 $508,257.82000000

19/ene./2025 (D00033) F-2343 $0.00 $666.00 $508,923.82000000

19/ene./2025 (D00033) F-2344 $0.00 $666.00 $509,589.82000000

19/ene./2025 (D00033) F-2350 $0.00 $15,652.00 $525,241.82000000

0.0019 30,075.99Subtotal19/ene./2025

20/ene./2025 (D00034) F-2351 $0.00 $527.58 $525,769.40000000

20/ene./2025 (D00034) F-2358 $0.00 $999.00 $526,768.40000000

20/ene./2025 (D00034) F-2359 $0.00 $999.00 $527,767.40000000

20/ene./2025 (D00034) F-2363 $0.00 $999.00 $528,766.40000000

20/ene./2025 (D00034) F-2365 $0.00 $624.00 $529,390.40000000

20/ene./2025 (D00034) F-2383 $0.00 $1,074.00 $530,464.40000000

20/ene./2025 (D00034) F-2388 $0.00 $624.00 $531,088.40000000
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20/ene./2025 (D00034) F-2389 $0.00 $597.13 $531,685.53000000

20/ene./2025 (D00034) F-2389 $0.00 $1,194.27 $532,879.80000000

20/ene./2025 (D00034) F-2397 $0.00 $267.00 $533,146.80000000

20/ene./2025 (D00034) F-2403 $0.00 $999.00 $534,145.80000000

20/ene./2025 (D00034) F-2406 $0.00 $624.00 $534,769.80000000

20/ene./2025 (D00034) F-2408 $0.00 $624.00 $535,393.80000000

20/ene./2025 (D00034) F-2410 $0.00 $999.00 $536,392.80000000

20/ene./2025 (D00034) F-2412 $0.00 $624.00 $537,016.80000000

20/ene./2025 (D00034) F--2416 $0.00 $624.00 $537,640.80000000

20/ene./2025 (D00034) F-2417 $0.00 $667.00 $538,307.80000000

20/ene./2025 (D00034) F-2425 $0.00 $244.29 $538,552.09000000

20/ene./2025 (D00034) F-2426 $0.00 $542.85 $539,094.94000000

20/ene./2025 (D00034) F-2427 $0.00 $2,900.45 $541,995.39000000

20/ene./2025 (D00034) F-2433 $0.00 $999.00 $542,994.39000000

20/ene./2025 (D00034) F-2440 $0.00 $244.29 $543,238.68000000

20/ene./2025 (D00034) F-2441 $0.00 $542.85 $543,781.53000000

20/ene./2025 (D00034) F-2442 $0.00 $1,343.55 $545,125.08000000

20/ene./2025 (D00034) F-2443 $0.00 $624.00 $545,749.08000000

20/ene./2025 (D00034) F-2444 $0.00 $624.00 $546,373.08000000

20/ene./2025 (D00034) F-2449 $0.00 $1,558.00 $547,931.08000000

20/ene./2025 (D00034) F-2449 $0.00 $270.00 $548,201.08000000

20/ene./2025 (D00034) F-2449 $0.00 $135.00 $548,336.08000000

20/ene./2025 (D00034) F-2449 $0.00 $468.00 $548,804.08000000

20/ene./2025 (D00035) F-999 $0.00 $999.00 $549,803.08000000

20/ene./2025 (D00035) F-1001 $0.00 $666.00 $550,469.08000000

20/ene./2025 (D00035) F-1003 $0.00 $624.00 $551,093.08000000

20/ene./2025 (D00035) F-1007 $0.00 $624.00 $551,717.08000000

20/ene./2025 (D00035) F-1008 $0.00 $1,628.55 $553,345.63000000

20/ene./2025 (D00035) F-1009 $0.00 $542.85 $553,888.48000000

20/ene./2025 (D00035) F-1009 $0.00 $1,194.27 $555,082.75000000

20/ene./2025 (D00035) F-1013 $0.00 $999.00 $556,081.75000000

20/ene./2025 (D00035) F-1014 $0.00 $999.00 $557,080.75000000

20/ene./2025 (D00035) F-1016 $0.00 $1,074.00 $558,154.75000000

20/ene./2025 (D00035) F-1018 $0.00 $624.00 $558,778.75000000

20/ene./2025 (D00035) F-1028 $0.00 $260.00 $559,038.75000000

20/ene./2025 (D00035) F-1039 $0.00 $624.00 $559,662.75000000

20/ene./2025 (D00035) F-1041 $0.00 $624.00 $560,286.75000000

20/ene./2025 (D00035) F-1043 $0.00 $999.00 $561,285.75000000

20/ene./2025 (D00035) F-1048 $0.00 $597.13 $561,882.88000000

20/ene./2025 (D00035) F-1048 $0.00 $1,194.27 $563,077.15000000

20/ene./2025 (D00035) F-1055 $0.00 $624.00 $563,701.15000000

20/ene./2025 (D00035) F-1059 $0.00 $624.00 $564,325.15000000

20/ene./2025 (D00035) F-1060 $0.00 $999.00 $565,324.15000000

20/ene./2025 (D00035) F-1061 $0.00 $977.13 $566,301.28000000

20/ene./2025 (D00035) F-1061 $0.00 $16.29 $566,317.57000000

20/ene./2025 (D00035) F-1062 $0.00 $1,000.00 $567,317.57000000

20/ene./2025 (D00035) F-1062 $0.00 $675.00 $567,992.57000000

20/ene./2025 (D00035) F-1062 $0.00 $135.00 $568,127.57000000

20/ene./2025 (D00035) F-1062 $0.00 $109.00 $568,236.57000000

20/ene./2025 (D00035) F-1062 $0.00 $4,900.00 $573,136.57000000

20/ene./2025 (D00035) F-1062 $0.00 $570.00 $573,706.57000000

20/ene./2025 (D00035) F-1062 $0.00 $180.00 $573,886.57000000

20/ene./2025 (D00035) F-1062 $0.00 $246.00 $574,132.57000000

0.0060 48,890.75Subtotal20/ene./2025

21/ene./2025 (D00036) F-2451 $0.00 $624.00 $574,756.57000000

21/ene./2025 (D00036) F-2452 $0.00 $999.00 $575,755.57000000
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21/ene./2025 (D00036) F-2453 $0.00 $1,899.97 $577,655.54000000

21/ene./2025 (D00036) F-2457 $0.00 $1,248.00 $578,903.54000000

21/ene./2025 (D00036) F-2460 $0.00 $916.00 $579,819.54000000

21/ene./2025 (D00036) F-2461 $0.00 $292.00 $580,111.54000000

21/ene./2025 (D00036) F-2467 $0.00 $999.00 $581,110.54000000

21/ene./2025 (D00036) F-2469 $0.00 $542.85 $581,653.39000000

21/ene./2025 (D00036) F-2470 $0.00 $244.29 $581,897.68000000

21/ene./2025 (D00036) F-2471 $0.00 $1,343.55 $583,241.23000000

21/ene./2025 (D00036) F-2475 $0.00 $417.00 $583,658.23000000

21/ene./2025 (D00036) F-2479 $0.00 $1,149.00 $584,807.23000000

21/ene./2025 (D00036) F-2480 $0.00 $8,143.16 $592,950.39000000

21/ene./2025 (D00036) F-2482 $0.00 $624.00 $593,574.39000000

21/ene./2025 (D00036) F-2483 $0.00 $624.00 $594,198.39000000

21/ene./2025 (D00036) F-2484 $0.00 $999.00 $595,197.39000000

21/ene./2025 (D00036) F-2487 $0.00 $166.50 $595,363.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2488 $0.00 $999.00 $596,362.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2489 $0.00 $999.00 $597,361.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2490 $0.00 $999.00 $598,360.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2491 $0.00 $999.00 $599,359.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2492 $0.00 $999.00 $600,358.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2493 $0.00 $999.00 $601,357.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2494 $0.00 $292.00 $601,649.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2512 $0.00 $1,074.00 $602,723.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2515 $0.00 $694.00 $603,417.89000000

21/ene./2025 (D00036) F-2520 $0.00 $542.85 $603,960.74000000

21/ene./2025 (D00036) F-2521 $0.00 $162.86 $604,123.60000000

21/ene./2025 (D00036) F-2522 $0.00 $2,900.45 $607,024.05000000

21/ene./2025 (D00036) F-2524 $0.00 $624.28 $607,648.33000000

21/ene./2025 (D00036) F-2525 $0.00 $999.00 $608,647.33000000

21/ene./2025 (D00036) F-2526 $0.00 $589.00 $609,236.33000000

21/ene./2025 (D00036) F-2533 $0.00 $999.00 $610,235.33000000

21/ene./2025 (D00036) F-2533 $0.00 $999.00 $611,234.33000000

21/ene./2025 (D00036) F-2534 $0.00 $1,558.00 $612,792.33000000

21/ene./2025 (D00036) F-2534 $0.00 $405.00 $613,197.33000000

21/ene./2025 (D00036) F-2534 $0.00 $2,000.00 $615,197.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1065 $0.00 $666.00 $615,863.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1076 $0.00 $364.00 $616,227.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1078 $0.00 $666.00 $616,893.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1082 $0.00 $666.00 $617,559.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1085 $0.00 $292.00 $617,851.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1086 $0.00 $215.00 $618,066.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1087 $0.00 $999.00 $619,065.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1097 $0.00 $624.00 $619,689.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1098 $0.00 $999.00 $620,688.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1105 $0.00 $666.00 $621,354.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1114 $0.00 $624.00 $621,978.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1115 $0.00 $624.00 $622,602.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1127 $0.00 $624.00 $623,226.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1133 $0.00 $292.00 $623,518.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1139 $0.00 $2,389.00 $625,907.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1139 $0.00 $675.00 $626,582.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1139 $0.00 $2,000.00 $628,582.33000000

21/ene./2025 (D00037) F-1139 $0.00 $1,476.00 $630,058.33000000

0.0055 55,925.76Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (D00038) F-2535 $0.00 $222.00 $630,280.33000000

22/ene./2025 (D00038) F-2536 $0.00 $1,074.00 $631,354.33000000
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22/ene./2025 (D00038) F-2543 $0.00 $16,839.21 $648,193.54000000

22/ene./2025 (D00038) F-2544 $0.00 $30,552.13 $678,745.67000000

22/ene./2025 (D00038) F-2545 $0.00 $15,199.50 $693,945.17000000

22/ene./2025 (D00038) F-2566 $0.00 $569.98 $694,515.15000000

22/ene./2025 (D00038) F-2568 $0.00 $403.00 $694,918.15000000

22/ene./2025 (D00038) F-2569 $0.00 $403.00 $695,321.15000000

22/ene./2025 (D00038) F-2570 $0.00 $292.00 $695,613.15000000

22/ene./2025 (D00038) F-2571 $0.00 $292.00 $695,905.15000000

22/ene./2025 (D00038) F-2609 $0.00 $1,230.00 $697,135.15000000

22/ene./2025 (D00038) F-2609 $0.00 $222.00 $697,357.15000000

22/ene./2025 (D00038) F-2609 $0.00 $135.00 $697,492.15000000

22/ene./2025 (D00038) F-2609 $0.00 $270.00 $697,762.15000000

22/ene./2025 (D00039) F-1186 $0.00 $2,820.00 $700,582.15000000

22/ene./2025 (D00039) F-1193 $0.00 $624.00 $701,206.15000000

22/ene./2025 (D00039) F-1195 $0.00 $999.00 $702,205.15000000

22/ene./2025 (D00039) F-1196 $0.00 $666.00 $702,871.15000000

22/ene./2025 (D00039) F-1202 $0.00 $999.00 $703,870.15000000

22/ene./2025 (D00039) F-1203 $0.00 $999.00 $704,869.15000000

22/ene./2025 (D00039) F-1215 $0.00 $270.00 $705,139.15000000

22/ene./2025 (D00039) F-1215 $0.00 $135.00 $705,274.15000000

22/ene./2025 (D00039) F-1215 $0.00 $1,230.00 $706,504.15000000

22/ene./2025 (D00039) F-1155 $0.00 $597.13 $707,101.28000000

22/ene./2025 (D00039) F-1157 $0.00 $624.00 $707,725.28000000

22/ene./2025 (D00039) F-1158 $0.00 $999.00 $708,724.28000000

22/ene./2025 (D00039) F-1160 $0.00 $2,424.00 $711,148.28000000

22/ene./2025 (D00039) F-1162 $0.00 $624.00 $711,772.28000000

22/ene./2025 (D00039) F-1164 $0.00 $260.00 $712,032.28000000

22/ene./2025 (D00039) F-1168 $0.00 $624.00 $712,656.28000000

22/ene./2025 (D00039) F-1181 $0.00 $624.00 $713,280.28000000

22/ene./2025 (D00039) F-1182 $0.00 $1,074.00 $714,354.28000000

22/ene./2025 (D00039) F-1185 $0.00 $999.00 $715,353.28000000

0.0033 85,294.95Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (D00040) F-2610 $0.00 $999.00 $716,352.28000000

23/ene./2025 (D00040) F-2612 $0.00 $1,524.00 $717,876.28000000

23/ene./2025 (D00040) F-2614 $0.00 $624.00 $718,500.28000000

23/ene./2025 (D00040) F-2615 $0.00 $1,197.00 $719,697.28000000

23/ene./2025 (D00040) F-2620 $0.00 $999.00 $720,696.28000000

23/ene./2025 (D00040) F-2622 $0.00 $624.00 $721,320.28000000

23/ene./2025 (D00040) F-2623 $0.00 $999.00 $722,319.28000000

23/ene./2025 (D00040) F-2624 $0.00 $999.00 $723,318.28000000

23/ene./2025 (D00040) F-2625 $0.00 $774.00 $724,092.28000000

23/ene./2025 (D00040) F-2626 $0.00 $2,424.00 $726,516.28000000

23/ene./2025 (D00040) F2627 $0.00 $244.14 $726,760.42000000

23/ene./2025 (D00040) F-2628 $0.00 $1,927.14 $728,687.56000000

23/ene./2025 (D00040) F-2633 $0.00 $271.00 $728,958.56000000

23/ene./2025 (D00040) F-2636 $0.00 $1,074.00 $730,032.56000000

23/ene./2025 (D00040) F-2637 $0.00 $666.00 $730,698.56000000

23/ene./2025 (D00040) F-2638 $0.00 $2,900.05 $733,598.61000000

23/ene./2025 (D00040) F-2639 $0.00 $569.99 $734,168.60000000

23/ene./2025 (D00040) F-2640 $0.00 $542.85 $734,711.45000000

23/ene./2025 (D00040) F-2643 $0.00 $999.00 $735,710.45000000

23/ene./2025 (D00040) F-2644 $0.00 $3,443.30 $739,153.75000000

23/ene./2025 (D00040) F-2645 $0.00 $162.86 $739,316.61000000

23/ene./2025 (D00040) F-2646 $0.00 $624.00 $739,940.61000000

23/ene./2025 (D00040) F-2647 $0.00 $2,424.00 $742,364.61000000

23/ene./2025 (D00040) F-2649 $0.00 $999.00 $743,363.61000000
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23/ene./2025 (D00040) F-2650 $0.00 $244.28 $743,607.89000000

23/ene./2025 (D00040) F-2651 $0.00 $1,927.12 $745,535.01000000

23/ene./2025 (D00040) F-2654 $0.00 $759.99 $746,295.00000000

23/ene./2025 (D00040) F-2654 $0.00 $16.29 $746,311.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2661 $0.00 $999.00 $747,310.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2662 $0.00 $999.00 $748,309.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2663 $0.00 $999.00 $749,308.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2664 $0.00 $999.00 $750,307.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2665 $0.00 $999.00 $751,306.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2666 $0.00 $999.00 $752,305.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2667 $0.00 $1,207.00 $753,512.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2683 $0.00 $574.00 $754,086.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2683 $0.00 $135.00 $754,221.29000000

23/ene./2025 (D00040) F-2683 $0.00 $1,000.00 $755,221.29000000

23/ene./2025 (D00041) F-1223 $0.00 $312.00 $755,533.29000000

23/ene./2025 (D00041) F-1224 $0.00 $624.00 $756,157.29000000

23/ene./2025 (D00041) F-1226 $0.00 $624.00 $756,781.29000000

23/ene./2025 (D00041) F-1227 $0.00 $624.00 $757,405.29000000

23/ene./2025 (D00041) F-1245 $0.00 $624.00 $758,029.29000000

23/ene./2025 (D00041) F-1246 $0.00 $624.00 $758,653.29000000

23/ene./2025 (D00041) F-1248 $0.00 $624.00 $759,277.29000000

23/ene./2025 (D00041) F-1249 $0.00 $624.00 $759,901.29000000

23/ene./2025 (D00041) F-1251 $0.00 $416.00 $760,317.29000000

23/ene./2025 (D00041) F-1253 $0.00 $233.43 $760,550.72000000

23/ene./2025 (D00041) F-1257 $0.00 $624.00 $761,174.72000000

23/ene./2025 (D00041) F-1265 $0.00 $624.00 $761,798.72000000

23/ene./2025 (D00041) F-1267 $0.00 $999.00 $762,797.72000000

23/ene./2025 (D00041) F-1281 $0.00 $624.00 $763,421.72000000

23/ene./2025 (D00041) F-1282 $0.00 $624.00 $764,045.72000000

23/ene./2025 (D00041) F-1293 $0.00 $135.00 $764,180.72000000

23/ene./2025 (D00041) F-1293 $0.00 $270.00 $764,450.72000000

23/ene./2025 (D00041) F-1293 $0.00 $1,886.00 $766,336.72000000

0.0056 50,983.44Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (D00042) F-2687 $0.00 $325.17 $766,661.89000000

24/ene./2025 (D00042) F-2688 $0.00 $542.85 $767,204.74000000

24/ene./2025 (D00042) F-2689 $0.00 $244.28 $767,449.02000000

24/ene./2025 (D00042) F-2695 $0.00 $1,927.12 $769,376.14000000

24/ene./2025 (D00042) F-2704 $0.00 $624.00 $770,000.14000000

24/ene./2025 (D00042) F-2705 $0.00 $624.00 $770,624.14000000

24/ene./2025 (D00042) F-2711 $0.00 $1,074.00 $771,698.14000000

24/ene./2025 (D00042) F-2728 $0.00 $999.00 $772,697.14000000

24/ene./2025 (D00042) F-2729 $0.00 $1,074.00 $773,771.14000000

24/ene./2025 (D00042) F-2732 $0.00 $666.00 $774,437.14000000

24/ene./2025 (D00042) F-2739 $0.00 $162.86 $774,600.00000000

24/ene./2025 (D00042) F-2740 $0.00 $542.85 $775,142.85000000

24/ene./2025 (D00042) F-2742 $0.00 $2,388.54 $777,531.39000000

24/ene./2025 (D00042) F-2745 $0.00 $666.00 $778,197.39000000

24/ene./2025 (D00042) F-2746 $0.00 $666.00 $778,863.39000000

24/ene./2025 (D00042) F-2748 $0.00 $139.00 $779,002.39000000

24/ene./2025 (D00042) F-2750 $0.00 $139.00 $779,141.39000000

24/ene./2025 (D00042) F-2751 $0.00 $244.28 $779,385.67000000

24/ene./2025 (D00042) F-2753 $0.00 $1,343.55 $780,729.22000000

24/ene./2025 (D00042) F-2754 $0.00 $542.85 $781,272.07000000

24/ene./2025 (D00042) F-2774 $0.00 $542.85 $781,814.92000000

24/ene./2025 (D00042) F-2775 $0.00 $244.28 $782,059.20000000

24/ene./2025 (D00042) F-2776 $0.00 $1,344.55 $783,403.75000000
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24/ene./2025 (D00042) F-2777 $0.00 $542.85 $783,946.60000000

24/ene./2025 (D00042) F-2778 $0.00 $244.28 $784,190.88000000

24/ene./2025 (D00042) F-2779 $0.00 $1,343.55 $785,534.43000000

24/ene./2025 (D00042) F-2781 $0.00 $570.12 $786,104.55000000

24/ene./2025 (D00042) F-2782 $0.00 $1,343.55 $787,448.10000000

24/ene./2025 (D00042) F-2783 $0.00 $542.83 $787,990.93000000

24/ene./2025 (D00042) F-2784 $0.00 $162.86 $788,153.79000000

24/ene./2025 (D00042) F-2785 $0.00 $542.85 $788,696.64000000

24/ene./2025 (D00042) F-2786 $0.00 $162.86 $788,859.50000000

24/ene./2025 (D00042) F-2787 $0.00 $542.85 $789,402.35000000

24/ene./2025 (D00042) F-2788 $0.00 $244.28 $789,646.63000000

24/ene./2025 (D00042) F-2789 $0.00 $1,927.12 $791,573.75000000

24/ene./2025 (D00042) F-2790 $0.00 $597.13 $792,170.88000000

24/ene./2025 (D00042) F-2790 $0.00 $1,194.27 $793,365.15000000

24/ene./2025 (D00042) F-2791 $0.00 $820.00 $794,185.15000000

24/ene./2025 (D00042) F-2791 $0.00 $270.00 $794,455.15000000

24/ene./2025 (D00042) F-2791 $0.00 $109.00 $794,564.15000000

24/ene./2025 (D00042) F-2791 $0.00 $135.00 $794,699.15000000

24/ene./2025 (D00042) F-2791 $0.00 $135.00 $794,834.15000000

24/ene./2025 (D00042) F-2791 $0.00 $1,000.00 $795,834.15000000

24/ene./2025 (D00046) F-1294 $0.00 $666.00 $796,500.15000000

24/ene./2025 (D00046) F-1296 $0.00 $597.13 $797,097.28000000

24/ene./2025 (D00046) F-1296 $0.00 $1,194.27 $798,291.55000000

24/ene./2025 (D00046) F-1318 $0.00 $999.00 $799,290.55000000

24/ene./2025 (D00046) F-1319 $0.00 $999.00 $800,289.55000000

24/ene./2025 (D00046) F-1320 $0.00 $999.00 $801,288.55000000

24/ene./2025 (D00046) F-1323 $0.00 $666.00 $801,954.55000000

24/ene./2025 (D00046) F-1324 $0.00 $112.50 $802,067.05000000

24/ene./2025 (D00046) F-1326 $0.00 $666.00 $802,733.05000000

24/ene./2025 (D00046) F-1345 $0.00 $81.43 $802,814.48000000

24/ene./2025 (D00046) F-1347 $0.00 $999.00 $803,813.48000000

24/ene./2025 (D00046) F-1349 $0.00 $2,424.00 $806,237.48000000

24/ene./2025 (D00046) F-1359 $0.00 $542.85 $806,780.33000000

24/ene./2025 (D00046) F-1359 $0.00 $10.86 $806,791.19000000

24/ene./2025 (D00046) F-1359 $0.00 $651.42 $807,442.61000000

24/ene./2025 (D00046) F-1363 $0.00 $999.00 $808,441.61000000

24/ene./2025 (D00046) F-1364 $0.00 $999.00 $809,440.61000000

24/ene./2025 (D00046) F-1365 $0.00 $542.85 $809,983.46000000

24/ene./2025 (D00046) F-1367 $0.00 $233.43 $810,216.89000000

24/ene./2025 (D00046) F-1368 $0.00 $109.00 $810,325.89000000

24/ene./2025 (D00046) F-1368 $0.00 $765.00 $811,090.89000000

24/ene./2025 (D00046) F-1368 $0.00 $135.00 $811,225.89000000

24/ene./2025 (D00046) F-1368 $0.00 $675.00 $811,900.89000000

24/ene./2025 (D00046) F-1368 $0.00 $1,148.00 $813,048.89000000

0.0067 46,712.17Subtotal24/ene./2025

25/ene./2025 (D00047) F-2792 $0.00 $542.85 $813,591.74000000

25/ene./2025 (D00047) F-2793 $0.00 $488.57 $814,080.31000000

25/ene./2025 (D00047) F-2794 $0.00 $2,060.12 $816,140.43000000

25/ene./2025 (D00047) F-2797 $0.00 $624.00 $816,764.43000000

25/ene./2025 (D00047) F-2798 $0.00 $1,974.00 $818,738.43000000

25/ene./2025 (D00047) F-2800 $0.00 $388.50 $819,126.93000000

25/ene./2025 (D00047) F-2803 $0.00 $999.00 $820,125.93000000

25/ene./2025 (D00047) F-2804 $0.00 $1,524.00 $821,649.93000000

25/ene./2025 (D00047) F-2805 $0.00 $542.85 $822,192.78000000

25/ene./2025 (D00047) F-2806 $0.00 $244.85 $822,437.63000000

25/ene./2025 (D00047) F-2807 $0.00 $1,343.50 $823,781.13000000
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25/ene./2025 (D00048) F-1373 $0.00 $999.00 $824,780.13000000

25/ene./2025 (D00048) F-1376 $0.00 $999.00 $825,779.13000000

0.0013 12,730.24Subtotal25/ene./2025

26/ene./2025 (D00049) F-2808 $0.00 $999.00 $826,778.13000000

26/ene./2025 (D00049) F-2809 $0.00 $624.00 $827,402.13000000

26/ene./2025 (D00049) F-2810 $0.00 $2,424.00 $829,826.13000000

26/ene./2025 (D00049) F-2813 $0.00 $624.00 $830,450.13000000

26/ene./2025 (D00049) F-2814 $0.00 $624.00 $831,074.13000000

26/ene./2025 (D00049) F-2816 $0.00 $999.00 $832,073.13000000

26/ene./2025 (D00049) F-2819 $0.00 $624.00 $832,697.13000000

26/ene./2025 (D00050) F-1402 $0.00 $624.00 $833,321.13000000

26/ene./2025 (D00050) F-1420 $0.00 $666.00 $833,987.13000000

26/ene./2025 (D00050) F-1421 $0.00 $434.28 $834,421.41000000

26/ene./2025 (D00050) F-1421 $0.00 $11.94 $834,433.35000000

26/ene./2025 (D00050) F-1421 $0.00 $434.28 $834,867.63000000

26/ene./2025 (D00050) F-1423 $0.00 $666.00 $835,533.63000000

26/ene./2025 (D00050) F-1425 $0.00 $666.00 $836,199.63000000

26/ene./2025 (D00050) F-1432 $0.00 $1,074.00 $837,273.63000000

26/ene./2025 (D00050) F-1433 $0.00 $666.00 $837,939.63000000

26/ene./2025 (D00050) F-1434 $0.00 $999.00 $838,938.63000000

26/ene./2025 (D00050) F-1435 $0.00 $999.00 $839,937.63000000

26/ene./2025 (D00050) F-1439 $0.00 $624.00 $840,561.63000000

26/ene./2025 (D00050) F-1440 $0.00 $2,424.00 $842,985.63000000

26/ene./2025 (D00050) F-1441 $0.00 $961.50 $843,947.13000000

26/ene./2025 (D00050) F-1452 $0.00 $1,074.00 $845,021.13000000

0.0022 19,242.00Subtotal26/ene./2025

27/ene./2025 (D00043) F-2827 $0.00 $624.00 $845,645.13000000

27/ene./2025 (D00043) F-2835 $0.00 $244.29 $845,889.42000000

27/ene./2025 (D00043) F-2836 $0.00 $1,927.12 $847,816.54000000

27/ene./2025 (D00043) F-2837 $0.00 $542.80 $848,359.34000000

27/ene./2025 (D00043) F-2838 $0.00 $5,822.07 $854,181.41000000

27/ene./2025 (D00043) F-2839 $0.00 $244.29 $854,425.70000000

27/ene./2025 (D00043) F-2840 $0.00 $542.85 $854,968.55000000

27/ene./2025 (D00043) F-2841 $0.00 $1,343.55 $856,312.10000000

27/ene./2025 (D00043) F-2842 $0.00 $999.00 $857,311.10000000

27/ene./2025 (D00043) F-2843 $0.00 $846.00 $858,157.10000000

27/ene./2025 (D00043) F-2852 $0.00 $999.00 $859,156.10000000

27/ene./2025 (D00043) F-2853 $0.00 $666.00 $859,822.10000000

27/ene./2025 (D00043) F-2854 $0.00 $999.00 $860,821.10000000

27/ene./2025 (D00043) F-2855 $0.00 $8,159.04 $868,980.14000000

27/ene./2025 (D00043) F-2856 $0.00 $559.14 $869,539.28000000

27/ene./2025 (D00043) F-2859 $0.00 $1,054.64 $870,593.92000000

27/ene./2025 (D00043) F-2865 $0.00 $1,074.00 $871,667.92000000

27/ene./2025 (D00043) F-2868 $0.00 $542.85 $872,210.77000000

27/ene./2025 (D00043) F-2869 $0.00 $244.28 $872,455.05000000

27/ene./2025 (D00043) F-2870 $0.00 $1,343.55 $873,798.60000000

27/ene./2025 (D00043) F-2874 $0.00 $999.00 $874,797.60000000

27/ene./2025 (D00043) F-2876 $0.00 $624.00 $875,421.60000000

27/ene./2025 (D00043) F-2877 $0.00 $900.00 $876,321.60000000

27/ene./2025 (D00043) F-2886 $0.00 $1,552.50 $877,874.10000000

27/ene./2025 (D00043) F-2887 $0.00 $244.29 $878,118.39000000

27/ene./2025 (D00043) F-2888 $0.00 $1,343.55 $879,461.94000000
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27/ene./2025 (D00043) F-2889 $0.00 $542.85 $880,004.79000000

27/ene./2025 (D00043) F-2890 $0.00 $488.57 $880,493.36000000

27/ene./2025 (D00043) F-2891 $0.00 $542.85 $881,036.21000000

27/ene./2025 (D00043) F-2892 $0.00 $2,239.26 $883,275.47000000

27/ene./2025 (D00043) F-2895 $0.00 $2,239.26 $885,514.73000000

27/ene./2025 (D00043) F-2896 $0.00 $569.99 $886,084.72000000

27/ene./2025 (D00043) F2897 $0.00 $542.85 $886,627.57000000

27/ene./2025 (D00043) F-2900 $0.00 $1,000.00 $887,627.57000000

27/ene./2025 (D00043) F-2901 $0.00 $2,050.00 $889,677.57000000

27/ene./2025 (D00043) F-2901 $0.00 $542.82 $890,220.39000000

27/ene./2025 (D00043) F-2901 $0.00 $135.00 $890,355.39000000

27/ene./2025 (D00043) F-2901 $0.00 $810.00 $891,165.39000000

27/ene./2025 (D00051) F-1453 $0.00 $624.00 $891,789.39000000

27/ene./2025 (D00051) F-1454 $0.00 $624.00 $892,413.39000000

27/ene./2025 (D00051) F-1456 $0.00 $624.00 $893,037.39000000

27/ene./2025 (D00051) F-1458 $0.00 $542.85 $893,580.24000000

27/ene./2025 (D00051) F-1472 $0.00 $624.00 $894,204.24000000

27/ene./2025 (D00051) F-1484 $0.00 $666.00 $894,870.24000000

27/ene./2025 (D00051) F-1486 $0.00 $999.00 $895,869.24000000

27/ene./2025 (D00051) F-1487 $0.00 $542.85 $896,412.09000000

27/ene./2025 (D00051) F-1504 $0.00 $2,424.00 $898,836.09000000

27/ene./2025 (D00051) F-1505 $0.00 $111.00 $898,947.09000000

27/ene./2025 (D00051) F-1506 $0.00 $1,411.50 $900,358.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1511 $0.00 $1,363.00 $901,721.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1513 $0.00 $999.00 $902,720.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1518 $0.00 $624.00 $903,344.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1519 $0.00 $999.00 $904,343.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1520 $0.00 $999.00 $905,342.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1522 $0.00 $624.00 $905,966.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1524 $0.00 $1,074.00 $907,040.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1525 $0.00 $624.00 $907,664.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1527 $0.00 $999.00 $908,663.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1530 $0.00 $999.00 $909,662.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1531 $0.00 $999.00 $910,661.59000000

27/ene./2025 (D00051) F1535 $0.00 $1,524.00 $912,185.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1536 $0.00 $1,524.00 $913,709.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1538 $0.00 $624.00 $914,333.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1539 $0.00 $520.00 $914,853.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1540 $0.00 $405.00 $915,258.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1540 $0.00 $109.00 $915,367.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1540 $0.00 $135.00 $915,502.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1540 $0.00 $2,296.00 $917,798.59000000

27/ene./2025 (D00051) F-1540 $0.00 $285.00 $918,083.59000000

0.0069 73,062.46Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (D00044) F-1541 $0.00 $957.00 $919,040.59000000

28/ene./2025 (D00044) F-1549 $0.00 $572.00 $919,612.59000000

28/ene./2025 (D00044) F-1550 $0.00 $999.00 $920,611.59000000

28/ene./2025 (D00044) F-1551 $0.00 $999.00 $921,610.59000000

28/ene./2025 (D00044) F-1552 $0.00 $999.00 $922,609.59000000

28/ene./2025 (D00044) F-1553 $0.00 $999.00 $923,608.59000000

28/ene./2025 (D00044) F-1554 $0.00 $597.13 $924,205.72000000

28/ene./2025 (D00044) F-1554 $0.00 $1,194.27 $925,399.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1557 $0.00 $666.00 $926,065.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1560 $0.00 $1,248.00 $927,313.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1561 $0.00 $624.00 $927,937.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1567 $0.00 $423.00 $928,360.99000000
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28/ene./2025 (D00044) F-1568 $0.00 $999.00 $929,359.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1573 $0.00 $624.00 $929,983.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1580 $0.00 $1,074.00 $931,057.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1588 $0.00 $2,424.00 $933,481.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1589 $0.00 $666.00 $934,147.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1592 $0.00 $624.00 $934,771.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1596 $0.00 $624.00 $935,395.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1606 $0.00 $624.00 $936,019.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1611 $0.00 $2,424.00 $938,443.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1612 $0.00 $2,808.00 $941,251.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1622 $0.00 $999.00 $942,250.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1623 $0.00 $999.00 $943,249.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1625 $0.00 $999.00 $944,248.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1627 $0.00 $624.00 $944,872.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1640 $0.00 $675.00 $945,547.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1640 $0.00 $135.00 $945,682.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1640 $0.00 $270.00 $945,952.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1640 $0.00 $218.00 $946,170.99000000

28/ene./2025 (D00044) F-1640 $0.00 $2,050.00 $948,220.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2903 $0.00 $999.00 $949,219.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2904 $0.00 $999.00 $950,218.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2905 $0.00 $624.00 $950,842.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2911 $0.00 $624.00 $951,466.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2916 $0.00 $999.00 $952,465.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2922 $0.00 $999.00 $953,464.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2924 $0.00 $1,074.00 $954,538.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2927 $0.00 $271.00 $954,809.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2928 $0.00 $271.00 $955,080.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2930 $0.00 $3,257.10 $958,338.09000000

28/ene./2025 (D00045) F-2931 $0.00 $21,714.00 $980,052.09000000

28/ene./2025 (D00045) F-2933 $0.00 $1,628.55 $981,680.64000000

28/ene./2025 (D00045) F-2934 $0.00 $6,364.92 $988,045.56000000

28/ene./2025 (D00045) F-2935 $0.00 $244.28 $988,289.84000000

28/ene./2025 (D00045) F-2936 $0.00 $1,927.12 $990,216.96000000

28/ene./2025 (D00045) F-2938 $0.00 $244.28 $990,461.24000000

28/ene./2025 (D00045) F-2939 $0.00 $1,343.55 $991,804.79000000

28/ene./2025 (D00045) F-2940 $0.00 $542.85 $992,347.64000000

28/ene./2025 (D00045) F-2944 $0.00 $2,424.00 $994,771.64000000

28/ene./2025 (D00045) F-2951 $0.00 $597.13 $995,368.77000000

28/ene./2025 (D00045) F-2951 $0.00 $1,194.27 $996,563.04000000

28/ene./2025 (D00045) F-2953 $0.00 $999.00 $997,562.04000000

28/ene./2025 (D00045) F-2954 $0.00 $999.00 $998,561.04000000

28/ene./2025 (D00045) F-2956 $0.00 $2,388.54 $1,000,949.58000000

28/ene./2025 (D00045) F-2957 $0.00 $244.29 $1,001,193.87000000

28/ene./2025 (D00045) F-2958 $0.00 $1,927.12 $1,003,120.99000000

28/ene./2025 (D00045) F-2959 $0.00 $162.86 $1,003,283.85000000

28/ene./2025 (D00045) F-2960 $0.00 $3,443.30 $1,006,727.15000000

28/ene./2025 (D00045) F-2961 $0.00 $3,582.81 $1,010,309.96000000

28/ene./2025 (D00045) F-2962 $0.00 $624.00 $1,010,933.96000000

28/ene./2025 (D00045) F-2965 $0.00 $666.00 $1,011,599.96000000

28/ene./2025 (D00045) F-2967 $0.00 $624.00 $1,012,223.96000000

28/ene./2025 (D00045) F-2968 $0.00 $542.85 $1,012,766.81000000

28/ene./2025 (D00045) F-2969 $0.00 $1,343.55 $1,014,110.36000000

28/ene./2025 (D00045) F-2970 $0.00 $244.28 $1,014,354.64000000

28/ene./2025 (D00045) F-2971 $0.00 $244.28 $1,014,598.92000000

28/ene./2025 (D00045) F-2972 $0.00 $1,343.55 $1,015,942.47000000

28/ene./2025 (D00045) F-2973 $0.00 $542.85 $1,016,485.32000000

28/ene./2025 (D00045) F-2975 $0.00 $1,343.55 $1,017,828.87000000

28/ene./2025 (D00045) F-2976 $0.00 $244.28 $1,018,073.15000000
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28/ene./2025 (D00045) F-2977 $0.00 $542.85 $1,018,616.00000000

28/ene./2025 (D00045) F-2981 $0.00 $5,971.35 $1,024,587.35000000

28/ene./2025 (D00045) F-2987 $0.00 $916.00 $1,025,503.35000000

28/ene./2025 (D00045) F-2988 $0.00 $292.00 $1,025,795.35000000

28/ene./2025 (D00045) F-2989 $0.00 $624.00 $1,026,419.35000000

28/ene./2025 (D00045) F-2991 $0.00 $1,628.55 $1,028,047.90000000

28/ene./2025 (D00045) F-2992 $0.00 $542.85 $1,028,590.75000000

28/ene./2025 (D00045) F-2993 $0.00 $5,822.07 $1,034,412.82000000

28/ene./2025 (D00045) F-2997 $0.00 $271.00 $1,034,683.82000000

28/ene./2025 (D00045) F-2999 $0.00 $542.85 $1,035,226.67000000

28/ene./2025 (D00045) F-3000 $0.00 $244.28 $1,035,470.95000000

28/ene./2025 (D00045) F-3001 $0.00 $1,343.55 $1,036,814.50000000

28/ene./2025 (D00045) F-3003 $0.00 $488.57 $1,037,303.07000000

28/ene./2025 (D00045) F-3004 $0.00 $2,339.26 $1,039,642.33000000

28/ene./2025 (D00045) F-3005 $0.00 $542.85 $1,040,185.18000000

28/ene./2025 (D00045) F-3006 $0.00 $5,200.00 $1,045,385.18000000

28/ene./2025 (D00045) F-3007 $0.00 $570.00 $1,045,955.18000000

28/ene./2025 (D00045) F-3008 $0.00 $12,485.55 $1,058,440.73000000

28/ene./2025 (D00045) F-3009 $0.00 $2,378.00 $1,060,818.73000000

28/ene./2025 (D00045) F-3009 $0.00 $135.00 $1,060,953.73000000

28/ene./2025 (D00045) F3009 $0.00 $270.00 $1,061,223.73000000

28/ene./2025 (D00045) F-3009 $0.00 $1,000.00 $1,062,223.73000000

28/ene./2025 (D00045) F-3009 $0.00 $218.00 $1,062,441.73000000

28/ene./2025 (D00045) F-3010 $0.00 $540.00 $1,062,981.73000000

28/ene./2025 (D00045) F-40442 $0.00 $1,074.00 $1,064,055.73000000

28/ene./2025 (D00045) F-40443 $0.00 $1,074.00 $1,065,129.73000000

28/ene./2025 (D00045) F-40444 $0.00 $3,799.95 $1,068,929.68000000

0.0098 150,846.09Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (D00052) F-3011 $0.00 $2,388.55 $1,071,318.23000000

29/ene./2025 (D00052) F-3012 $0.00 $1,074.00 $1,072,392.23000000

29/ene./2025 (D00052) F-3013 $0.00 $1,074.00 $1,073,466.23000000

29/ene./2025 (D00052) F-3014 $0.00 $1,299.00 $1,074,765.23000000

29/ene./2025 (D00052) F-3015 $0.00 $624.00 $1,075,389.23000000

29/ene./2025 (D00052) F-3022 $0.00 $542.85 $1,075,932.08000000

29/ene./2025 (D00052) F-3023 $0.00 $1,628.55 $1,077,560.63000000

29/ene./2025 (D00052) F-3024 $0.00 $5,822.07 $1,083,382.70000000

29/ene./2025 (D00052) F-3025 $0.00 $666.00 $1,084,048.70000000

29/ene./2025 (D00052) F-3026 $0.00 $1,074.00 $1,085,122.70000000

29/ene./2025 (D00052) F-3031 $0.00 $244.28 $1,085,366.98000000

29/ene./2025 (D00052) F-3032 $0.00 $1,927.12 $1,087,294.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3033 $0.00 $416.00 $1,087,710.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3035 $0.00 $999.00 $1,088,709.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3036 $0.00 $1,524.00 $1,090,233.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3037 $0.00 $999.00 $1,091,232.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3038 $0.00 $2,424.00 $1,093,656.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3043 $0.00 $624.00 $1,094,280.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3051 $0.00 $369.14 $1,094,649.24000000

29/ene./2025 (D00052) F-3053 $0.00 $2,171.00 $1,096,820.24000000

29/ene./2025 (D00052) F-3054 $0.00 $16,598.19 $1,113,418.43000000

29/ene./2025 (D00052) F-3057 $0.00 $2,171.40 $1,115,589.83000000

29/ene./2025 (D00052) F-3058 $0.00 $11,614.82 $1,127,204.65000000

29/ene./2025 (D00052) F-3060 $0.00 $1,074.00 $1,128,278.65000000

29/ene./2025 (D00052) F-3061 $0.00 $624.00 $1,128,902.65000000

29/ene./2025 (D00052) F-3062 $0.00 $999.00 $1,129,901.65000000

29/ene./2025 (D00052) F-3063 $0.00 $1,623.00 $1,131,524.65000000

29/ene./2025 (D00052) F-3064 $0.00 $162.86 $1,131,687.51000000
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29/ene./2025 (D00052) F-3065 $0.00 $3,443.30 $1,135,130.81000000

29/ene./2025 (D00052) F-3066 $0.00 $3,443.30 $1,138,574.11000000

29/ene./2025 (D00052) F-3067 $0.00 $569.99 $1,139,144.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3079 $0.00 $624.00 $1,139,768.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3080 $0.00 $624.00 $1,140,392.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3088 $0.00 $999.00 $1,141,391.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3089 $0.00 $999.00 $1,142,390.10000000

29/ene./2025 (D00052) F-3091 $0.00 $244.29 $1,142,634.39000000

29/ene./2025 (D00052) F-3092 $0.00 $542.89 $1,143,177.28000000

29/ene./2025 (D00052) F-3093 $0.00 $1,343.55 $1,144,520.83000000

29/ene./2025 (D00052) F-3094 $0.00 $624.00 $1,145,144.83000000

29/ene./2025 (D00052) F-3095 $0.00 $434.28 $1,145,579.11000000

29/ene./2025 (D00052) F-3095 $0.00 $11.94 $1,145,591.05000000

29/ene./2025 (D00052) F-3095 $0.00 $434.28 $1,146,025.33000000

29/ene./2025 (D00052) F-3097 $0.00 $624.00 $1,146,649.33000000

29/ene./2025 (D00052) F-3098 $0.00 $2,714.25 $1,149,363.58000000

29/ene./2025 (D00052) F-3101 $0.00 $8,685.60 $1,158,049.18000000

29/ene./2025 (D00052) F-3102 $0.00 $8,685.60 $1,166,734.78000000

29/ene./2025 (D00052) F-3114 $0.00 $1,000.00 $1,167,734.78000000

29/ene./2025 (D00052) F-3114 $0.00 $2,132.00 $1,169,866.78000000

29/ene./2025 (D00052) F-3114 $0.00 $218.00 $1,170,084.78000000

29/ene./2025 (D00052) F-3114 $0.00 $135.00 $1,170,219.78000000

29/ene./2025 (D00052) F-3114 $0.00 $135.00 $1,170,354.78000000

29/ene./2025 (D00052) F-3114 $0.00 $135.00 $1,170,489.78000000

29/ene./2025 (D00053) F-1641 $0.00 $961.50 $1,171,451.28000000

29/ene./2025 (D00053) F-1642 $0.00 $1,074.00 $1,172,525.28000000

29/ene./2025 (D00053) F-1643 $0.00 $624.00 $1,173,149.28000000

29/ene./2025 (D00053) F-1644 $0.00 $156.00 $1,173,305.28000000

29/ene./2025 (D00053) F-1645 $0.00 $520.00 $1,173,825.28000000

29/ene./2025 (D00053) F-1662 $0.00 $624.00 $1,174,449.28000000

29/ene./2025 (D00053) F-1676 $0.00 $999.00 $1,175,448.28000000

29/ene./2025 (D00053) F-1691 $0.00 $434.28 $1,175,882.56000000

29/ene./2025 (D00053) F-1692 $0.00 $3,474.24 $1,179,356.80000000

29/ene./2025 (D00053) F-1692 $0.00 $11.94 $1,179,368.74000000

29/ene./2025 (D00053) F-1692 $0.00 $3,474.24 $1,182,842.98000000

29/ene./2025 (D00053) F-1695 $0.00 $111.00 $1,182,953.98000000

29/ene./2025 (D00053) F-1696 $0.00 $637.50 $1,183,591.48000000

29/ene./2025 (D00053) F-1699 $0.00 $624.00 $1,184,215.48000000

29/ene./2025 (D00053) F-1724 $0.00 $624.00 $1,184,839.48000000

29/ene./2025 (D00053) F-1725 $0.00 $1,074.00 $1,185,913.48000000

29/ene./2025 (D00053) F-1734 $0.00 $270.00 $1,186,183.48000000

29/ene./2025 (D00053) F-1734 $0.00 $218.00 $1,186,401.48000000

29/ene./2025 (D00053) F-1734 $0.00 $738.00 $1,187,139.48000000

0.0071 118,209.80Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (D00054) F-3115 $0.00 $624.00 $1,187,763.48000000

30/ene./2025 (D00054) F-3116 $0.00 $1,074.00 $1,188,837.48000000

30/ene./2025 (D00054) F-3119 $0.00 $1,074.00 $1,189,911.48000000

30/ene./2025 (D00054) F-3125 $0.00 $1,074.00 $1,190,985.48000000

30/ene./2025 (D00054) F-3127 $0.00 $1,074.00 $1,192,059.48000000

30/ene./2025 (D00054) F-3130 $0.00 $624.00 $1,192,683.48000000

30/ene./2025 (D00054) F-3132 $0.00 $2,900.45 $1,195,583.93000000

30/ene./2025 (D00054) F-3133 $0.00 $569.99 $1,196,153.92000000

30/ene./2025 (D00054) F-3134 $0.00 $542.85 $1,196,696.77000000

30/ene./2025 (D00054) F-3136 $0.00 $1,343.55 $1,198,040.32000000

30/ene./2025 (D00054) F-3137 $0.00 $542.85 $1,198,583.17000000

30/ene./2025 (D00054) F-3138 $0.00 $244.28 $1,198,827.45000000
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30/ene./2025 (D00054) F-3143 $0.00 $3,799.95 $1,202,627.40000000

30/ene./2025 (D00054) F-3145 $0.00 $1,343.55 $1,203,970.95000000

30/ene./2025 (D00054) F-3146 $0.00 $244.28 $1,204,215.23000000

30/ene./2025 (D00054) F-3147 $0.00 $542.85 $1,204,758.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3150 $0.00 $624.00 $1,205,382.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3151 $0.00 $1,623.00 $1,207,005.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3153 $0.00 $2,424.00 $1,209,429.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3156 $0.00 $1,449.00 $1,210,878.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3159 $0.00 $624.00 $1,211,502.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3163 $0.00 $1,449.00 $1,212,951.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3168 $0.00 $82.00 $1,213,033.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3173 $0.00 $624.00 $1,213,657.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3174 $0.00 $1,074.00 $1,214,731.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3179 $0.00 $111.00 $1,214,842.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3182 $0.00 $604.00 $1,215,446.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3183 $0.00 $292.00 $1,215,738.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3184 $0.00 $999.00 $1,216,737.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3189 $0.00 $999.00 $1,217,736.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3190 $0.00 $999.00 $1,218,735.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3191 $0.00 $999.00 $1,219,734.08000000

30/ene./2025 (D00054) F-3197 $0.00 $488.56 $1,220,222.64000000

30/ene./2025 (D00054) F-3198 $0.00 $542.85 $1,220,765.49000000

30/ene./2025 (D00054) F-3199 $0.00 $2,009.45 $1,222,774.94000000

30/ene./2025 (D00054) F-3200 $0.00 $1,230.00 $1,224,004.94000000

30/ene./2025 (D00054) F-3200 $0.00 $270.00 $1,224,274.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1735 $0.00 $999.00 $1,225,273.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1736 $0.00 $1,074.00 $1,226,347.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1738 $0.00 $1,224.00 $1,227,571.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1739 $0.00 $1,074.00 $1,228,645.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1741 $0.00 $1,074.00 $1,229,719.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1749 $0.00 $999.00 $1,230,718.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1751 $0.00 $666.00 $1,231,384.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1757 $0.00 $1,740.00 $1,233,124.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1758 $0.00 $1,261.50 $1,234,386.44000000

30/ene./2025 (D00055) F-1761 $0.00 $886.50 $1,235,272.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1762 $0.00 $1,074.00 $1,236,346.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1774 $0.00 $2,424.00 $1,238,770.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1783 $0.00 $520.00 $1,239,290.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1797 $0.00 $624.00 $1,239,914.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1798 $0.00 $624.00 $1,240,538.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1801 $0.00 $624.00 $1,241,162.94000000

30/ene./2025 (D00055) F-1804 $0.00 $542.85 $1,241,705.79000000

30/ene./2025 (D00055) F-1804 $0.00 $10.86 $1,241,716.65000000

30/ene./2025 (D00055) F-1804 $0.00 $651.42 $1,242,368.07000000

30/ene./2025 (D00055) F-1804 $0.00 $759.99 $1,243,128.06000000

30/ene./2025 (D00055) F-1805 $0.00 $542.85 $1,243,670.91000000

30/ene./2025 (D00055) F-1805 $0.00 $10.86 $1,243,681.77000000

30/ene./2025 (D00055) F-1805 $0.00 $651.42 $1,244,333.19000000

30/ene./2025 (D00055) F-1805 $0.00 $759.99 $1,245,093.18000000

30/ene./2025 (D00055) F-1806 $0.00 $2,424.00 $1,247,517.18000000

30/ene./2025 (D00055) F-1807 $0.00 $999.00 $1,248,516.18000000

30/ene./2025 (D00055) F-1808 $0.00 $135.00 $1,248,651.18000000

30/ene./2025 (D00055) F-1808 $0.00 $4,346.00 $1,252,997.18000000

30/ene./2025 (D00055) F-1808 $0.00 $1,000.00 $1,253,997.18000000

0.0066 66,857.70Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (D00056) F-1810 $0.00 $999.00 $1,254,996.18000000
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31/ene./2025 (D00056) F-1814 $0.00 $624.00 $1,255,620.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1821 $0.00 $624.00 $1,256,244.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1829 $0.00 $1,074.00 $1,257,318.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1834 $0.00 $624.00 $1,257,942.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1835 $0.00 $624.00 $1,258,566.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1839 $0.00 $666.00 $1,259,232.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1840 $0.00 $999.00 $1,260,231.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1841 $0.00 $1,074.00 $1,261,305.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1842 $0.00 $624.00 $1,261,929.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1843 $0.00 $1,974.00 $1,263,903.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1862 $0.00 $2,424.00 $1,266,327.18000000

31/ene./2025 (D00056) F-1867 $0.00 $434.28 $1,266,761.46000000

31/ene./2025 (D00056) F-1868 $0.00 $3,908.52 $1,270,669.98000000

31/ene./2025 (D00056) F-1868 $0.00 $11.94 $1,270,681.92000000

31/ene./2025 (D00056) F-1868 $0.00 $3,908.52 $1,274,590.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1872 $0.00 $1,524.00 $1,276,114.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1876 $0.00 $156.00 $1,276,270.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1878 $0.00 $156.00 $1,276,426.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1880 $0.00 $999.00 $1,277,425.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1883 $0.00 $468.00 $1,277,893.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1887 $0.00 $999.00 $1,278,892.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1891 $0.00 $624.00 $1,279,516.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1894 $0.00 $156.00 $1,279,672.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1897 $0.00 $1,074.00 $1,280,746.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1898 $0.00 $1,074.00 $1,281,820.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1901 $0.00 $104.00 $1,281,924.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1902 $0.00 $666.00 $1,282,590.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1924 $0.00 $999.00 $1,283,589.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1925 $0.00 $270.00 $1,283,859.44000000

31/ene./2025 (D00056) F-1925 $0.00 $5,084.00 $1,288,943.44000000

31/ene./2025 (D00057) F-3202 $0.00 $999.00 $1,289,942.44000000

31/ene./2025 (D00057) F-3204 $0.00 $624.00 $1,290,566.44000000

31/ene./2025 (D00057) F-3218 $0.00 $542.85 $1,291,109.29000000

31/ene./2025 (D00057) F-3218 $0.00 $10.86 $1,291,120.15000000

31/ene./2025 (D00057) F-3218 $0.00 $651.42 $1,291,771.57000000

31/ene./2025 (D00057) F-3219 $0.00 $542.85 $1,292,314.42000000

31/ene./2025 (D00057) F-3219 $0.00 $10.86 $1,292,325.28000000

31/ene./2025 (D00057) F-3219 $0.00 $651.42 $1,292,976.70000000

31/ene./2025 (D00057) F-3220 $0.00 $1,927.12 $1,294,903.82000000

31/ene./2025 (D00057) F-3221 $0.00 $244.28 $1,295,148.10000000

31/ene./2025 (D00057) F-3224 $0.00 $1,224.00 $1,296,372.10000000

31/ene./2025 (D00057) F-3225 $0.00 $624.00 $1,296,996.10000000

31/ene./2025 (D00057) F-3239 $0.00 $542.85 $1,297,538.95000000

31/ene./2025 (D00057) F-3240 $0.00 $1,628.55 $1,299,167.50000000

31/ene./2025 (D00057) F-3241 $0.00 $4,007.25 $1,303,174.75000000

31/ene./2025 (D00057) F-3242 $0.00 $244.29 $1,303,419.04000000

31/ene./2025 (D00057) F-3243 $0.00 $1,863.11 $1,305,282.15000000

31/ene./2025 (D00057) F-3245 $0.00 $244.29 $1,305,526.44000000

31/ene./2025 (D00057) F-3246 $0.00 $542.85 $1,306,069.29000000

31/ene./2025 (D00057) F-3247 $0.00 $1,343.55 $1,307,412.84000000

31/ene./2025 (D00057) F-3251 $0.00 $208.00 $1,307,620.84000000

31/ene./2025 (D00057) F-3258 $0.00 $1,927.12 $1,309,547.96000000

31/ene./2025 (D00057) F-3259 $0.00 $244.29 $1,309,792.25000000

31/ene./2025 (D00057) F-3260 $0.00 $2,073.00 $1,311,865.25000000

31/ene./2025 (D00057) F-3261 $0.00 $1,623.00 $1,313,488.25000000

31/ene./2025 (D00057) F-3262 $0.00 $1,927.12 $1,315,415.37000000

31/ene./2025 (D00057) F-3263 $0.00 $244.29 $1,315,659.66000000

31/ene./2025 (D00057) F-3264 $0.00 $1,628.55 $1,317,288.21000000

31/ene./2025 (D00057) F-3265 $0.00 $5,822.07 $1,323,110.28000000
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31/ene./2025 (D00057) F-3266 $0.00 $542.85 $1,323,653.13000000

31/ene./2025 (D00057) F-3268 $0.00 $537.43 $1,324,190.56000000

31/ene./2025 (D00057) F-3269 $0.00 $542.80 $1,324,733.36000000

31/ene./2025 (D00057) F-3270 $0.00 $2,239.26 $1,326,972.62000000

31/ene./2025 (D00057) F-3287 $0.00 $542.85 $1,327,515.47000000

31/ene./2025 (D00057) F-3288 $0.00 $569.99 $1,328,085.46000000

31/ene./2025 (D00057) F-3289 $0.00 $2,900.45 $1,330,985.91000000

31/ene./2025 (D00057) F-3290 $0.00 $542.85 $1,331,528.76000000

31/ene./2025 (D00057) F-3291 $0.00 $1,343.55 $1,332,872.31000000

31/ene./2025 (D00057) F-3292 $0.00 $244.29 $1,333,116.60000000

31/ene./2025 (D00057) F-3293 $0.00 $542.85 $1,333,659.45000000

31/ene./2025 (D00057) F-3294 $0.00 $1,343.55 $1,335,003.00000000

31/ene./2025 (D00057) F-3295 $0.00 $244.29 $1,335,247.29000000

31/ene./2025 (D00057) F-3296 $0.00 $312.00 $1,335,559.29000000

31/ene./2025 (D00057) F-3297 $0.00 $999.00 $1,336,558.29000000

31/ene./2025 (D00057) F-3298 $0.00 $1,103.00 $1,337,661.29000000

31/ene./2025 (D00057) F-3302 $0.00 $1,074.00 $1,338,735.29000000

31/ene./2025 (D00057) F-3306 $0.00 $999.00 $1,339,734.29000000

31/ene./2025 (D00057) F-3309 $0.00 $1,336.50 $1,341,070.79000000

31/ene./2025 (D00057) F-3313 $0.00 $8,685.60 $1,349,756.39000000

31/ene./2025 (D00057) F-3314 $0.00 $8,685.60 $1,358,441.99000000

31/ene./2025 (D00057) F-3317 $0.00 $7,599.90 $1,366,041.89000000

31/ene./2025 (D00057) F-3318 $0.00 $7,599.90 $1,373,641.79000000

0.0083 119,644.61Subtotal31/ene./2025

04/feb./2025 (D00079) F-1932 $0.00 $565.70 $1,374,207.49000000

04/feb./2025 (D00079) F-1933 $0.00 $1,132.20 $1,375,339.69000000

04/feb./2025 (D00079) F-1941 $0.00 $339.42 $1,375,679.11000000

04/feb./2025 (D00079) F-1941 $0.00 $16.97 $1,375,696.08000000

04/feb./2025 (D00079) F-1944 $0.00 $873.60 $1,376,569.68000000

04/feb./2025 (D00079) F-1946 $0.00 $222.00 $1,376,791.68000000

04/feb./2025 (D00079) F-1950 $0.00 $1,132.20 $1,377,923.88000000

04/feb./2025 (D00079) F-1952 $0.00 $333.00 $1,378,256.88000000

04/feb./2025 (D00079) F-1958 $0.00 $140.00 $1,378,396.88000000

04/feb./2025 (D00079) F-1958 $0.00 $1,000.00 $1,379,396.88000000

04/feb./2025 (D00079) F-1958 $0.00 $5,950.00 $1,385,346.88000000

04/feb./2025 (D00079) F-1958 $0.00 $370.00 $1,385,716.88000000

04/feb./2025 (D00080) F-3397 $0.00 $169.71 $1,385,886.59000000

04/feb./2025 (D00080) F-3397 $0.00 $390.00 $1,386,276.59000000

04/feb./2025 (D00080) F-3399 $0.00 $1,293.60 $1,387,570.19000000

04/feb./2025 (D00080) F-3400 $0.00 $630.00 $1,388,200.19000000

04/feb./2025 (D00080) F-3400 $0.00 $873.40 $1,389,073.59000000

04/feb./2025 (D00080) F-3401 $0.00 $3,021.97 $1,392,095.56000000

04/feb./2025 (D00080) F-3401 $0.00 $542.85 $1,392,638.41000000

04/feb./2025 (D00080) F-3403 $0.00 $1,132.00 $1,393,770.41000000

04/feb./2025 (D00080) F-3406 $0.00 $84.86 $1,393,855.27000000

04/feb./2025 (D00080) F-3406 $0.00 $169.71 $1,394,024.98000000

04/feb./2025 (D00080) F-3407 $0.00 $1,399.54 $1,395,424.52000000

04/feb./2025 (D00080) F-3407 $0.00 $542.85 $1,395,967.37000000

04/feb./2025 (D00080) F-3417 $0.00 $666.00 $1,396,633.37000000

04/feb./2025 (D00080) F-3419 $0.00 $81.43 $1,396,714.80000000

04/feb./2025 (D00080) F-3420 $0.00 $565.70 $1,397,280.50000000

04/feb./2025 (D00080) F-3421 $0.00 $1,132.20 $1,398,412.70000000

04/feb./2025 (D00080) F-3422 $0.00 $666.00 $1,399,078.70000000

04/feb./2025 (D00080) F-3423 $0.00 $565.70 $1,399,644.40000000

04/feb./2025 (D00080) F-3424 $0.00 $1,697.10 $1,401,341.50000000

04/feb./2025 (D00080) F-3427 $0.00 $2,808.00 $1,404,149.50000000
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04/feb./2025 (D00080) F-3428 $0.00 $163.50 $1,404,313.00000000

04/feb./2025 (D00080) F-3429 $0.00 $132.00 $1,404,445.00000000

04/feb./2025 (D00080) F-3429 $0.00 $139.00 $1,404,584.00000000

04/feb./2025 (D00080) F-3430 $0.00 $132.00 $1,404,716.00000000

04/feb./2025 (D00080) F-3430 $0.00 $139.00 $1,404,855.00000000

04/feb./2025 (D00080) F-3431 $0.00 $132.00 $1,404,987.00000000

04/feb./2025 (D00080) F-3431 $0.00 $139.00 $1,405,126.00000000

04/feb./2025 (D00080) F-3432 $0.00 $264.00 $1,405,390.00000000

04/feb./2025 (D00080) F-3432 $0.00 $139.00 $1,405,529.00000000

04/feb./2025 (D00080) F-3433 $0.00 $292.00 $1,405,821.00000000

04/feb./2025 (D00080) F-3434 $0.00 $868.56 $1,406,689.56000000

04/feb./2025 (D00080) F-3434 $0.00 $10.86 $1,406,700.42000000

04/feb./2025 (D00080) F-3434 $0.00 $651.42 $1,407,351.84000000

04/feb./2025 (D00080) F-3434 $0.00 $271.42 $1,407,623.26000000

04/feb./2025 (D00080) F-3435 $0.00 $162.86 $1,407,786.12000000

04/feb./2025 (D00080) F-3535 $0.00 $3,799.95 $1,411,586.07000000

04/feb./2025 (D00080) F-3536 $0.00 $2,635.00 $1,414,221.07000000

04/feb./2025 (D00080) F-3536 $0.00 $275.00 $1,414,496.07000000

04/feb./2025 (D00080) F-3536 $0.00 $113.00 $1,414,609.07000000

04/feb./2025 (D00080) F-3536 $0.00 $1,000.00 $1,415,609.07000000

04/feb./2025 (D00080) F-3536 $0.00 $825.00 $1,416,434.07000000

0.0053 42,792.28Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (D00081) F3442 $0.00 $333.00 $1,416,767.07000000

05/feb./2025 (D00081) F-3444 $0.00 $622.27 $1,417,389.34000000

05/feb./2025 (D00081) F-3444 $0.00 $1,244.54 $1,418,633.88000000

05/feb./2025 (D00081) F-3445 $0.00 $292.00 $1,418,925.88000000

05/feb./2025 (D00081) F-3448 $0.00 $624.00 $1,419,549.88000000

05/feb./2025 (D00081) F-3448 $0.00 $111.00 $1,419,660.88000000

05/feb./2025 (D00081) F-3452 $0.00 $888.00 $1,420,548.88000000

05/feb./2025 (D00081) F-3456 $0.00 $452.56 $1,421,001.44000000

05/feb./2025 (D00081) F-3456 $0.00 $12.44 $1,421,013.88000000

05/feb./2025 (D00081) F-3456 $0.00 $452.56 $1,421,466.44000000

05/feb./2025 (D00081) F-3459 $0.00 $624.00 $1,422,090.44000000

05/feb./2025 (D00081) F-3458 $0.00 $1,399.54 $1,423,489.98000000

05/feb./2025 (D00081) F-3458 $0.00 $565.70 $1,424,055.68000000

05/feb./2025 (D00081) F-3460 $0.00 $84.86 $1,424,140.54000000

05/feb./2025 (D00081) F-3460 $0.00 $169.71 $1,424,310.25000000

05/feb./2025 (D00081) F-3462 $0.00 $111.00 $1,424,421.25000000

05/feb./2025 (D00081) F-3465 $0.00 $565.70 $1,424,986.95000000

05/feb./2025 (D00081) F-3465 $0.00 $56.57 $1,425,043.52000000

05/feb./2025 (D00081) F-3467 $0.00 $169.71 $1,425,213.23000000

05/feb./2025 (D00081) F-3471 $0.00 $2,040.00 $1,427,253.23000000

05/feb./2025 (D00081) F-3471 $0.00 $639.00 $1,427,892.23000000

05/feb./2025 (D00081) F-3471 $0.00 $280.00 $1,428,172.23000000

05/feb./2025 (D00081) F-3471 $0.00 $210.00 $1,428,382.23000000

05/feb./2025 (D00081) F-3457 $0.00 $84.86 $1,428,467.09000000

05/feb./2025 (D00081) F-3457 $0.00 $169.71 $1,428,636.80000000

05/feb./2025 (D00081) F-3461 $0.00 $1,399.54 $1,430,036.34000000

05/feb./2025 (D00081) F-3461 $0.00 $565.70 $1,430,602.04000000

05/feb./2025 (D00081) F-3463 $0.00 $1,000.00 $1,431,602.04000000

05/feb./2025 (D00082) F-1962 $0.00 $262.50 $1,431,864.54000000

05/feb./2025 (D00082) F-1962 $0.00 $624.00 $1,432,488.54000000

05/feb./2025 (D00082) F-1962 $0.00 $666.00 $1,433,154.54000000

05/feb./2025 (D00082) F-1966 $0.00 $1,132.20 $1,434,286.74000000

05/feb./2025 (D00082) F-1968 $0.00 $624.00 $1,434,910.74000000

05/feb./2025 (D00082) F-1974 $0.00 $873.60 $1,435,784.34000000

Page 413



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/feb./2025 (D00082) F-1976 $0.00 $873.60 $1,436,657.94000000

05/feb./2025 (D00082) F-1981 $0.00 $292.00 $1,436,949.94000000

05/feb./2025 (D00082) F-1982 $0.00 $553.00 $1,437,502.94000000

05/feb./2025 (D00082) F-1982 $0.00 $11.31 $1,437,514.25000000

05/feb./2025 (D00082) F-1982 $0.00 $678.84 $1,438,193.09000000

05/feb./2025 (D00082) F-1983 $0.00 $734.90 $1,438,927.99000000

05/feb./2025 (D00082) F-1983 $0.00 $11.31 $1,438,939.30000000

05/feb./2025 (D00082) F-1983 $0.00 $678.84 $1,439,618.14000000

05/feb./2025 (D00082) F-1984 $0.00 $990.00 $1,440,608.14000000

05/feb./2025 (D00082) F-1984 $0.00 $11.31 $1,440,619.45000000

05/feb./2025 (D00082) F-1984 $0.00 $678.84 $1,441,298.29000000

05/feb./2025 (D00082) F-1985 $0.00 $1,000.00 $1,442,298.29000000

05/feb./2025 (D00082) F-1985 $0.00 $4,508.00 $1,446,806.29000000

05/feb./2025 (D00082) F-1985 $0.00 $560.00 $1,447,366.29000000

05/feb./2025 (D00082) F-1985 $0.00 $113.00 $1,447,479.29000000

05/feb./2025 (D00082) F-1985 $0.00 $140.00 $1,447,619.29000000

05/feb./2025 (D00082) F-1985 $0.00 $2,635.00 $1,450,254.29000000

0.0051 33,820.22Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (D00083) F-1987 $0.00 $624.00 $1,450,878.29000000

06/feb./2025 (D00083) F-1988 $0.00 $666.00 $1,451,544.29000000

06/feb./2025 (D00083) F-1994 $0.00 $873.60 $1,452,417.89000000

06/feb./2025 (D00083) F-2005 $0.00 $624.00 $1,453,041.89000000

06/feb./2025 (D00083) F-2008 $0.00 $262.50 $1,453,304.39000000

06/feb./2025 (D00083) F-2008 $0.00 $450.00 $1,453,754.39000000

06/feb./2025 (D00083) F-2008 $0.00 $450.00 $1,454,204.39000000

06/feb./2025 (D00083) F-2008 $0.00 $624.00 $1,454,828.39000000

06/feb./2025 (D00083) F-2009 $0.00 $280.00 $1,455,108.39000000

06/feb./2025 (D00083) F-2009 $0.00 $2,149.66 $1,457,258.05000000

06/feb./2025 (D00083) F-2009 $0.00 $140.00 $1,458,320.05000000

06/feb./2025 (D00083) F-2009 $0.00 $255.00 $1,458,575.05000000

06/feb./2025 (D00083) F-2009 $0.00 $2,890.00 $1,461,465.05000000

06/feb./2025 (D00084) F-3475 $0.00 $1,399.54 $1,462,864.59000000

06/feb./2025 (D00084) F-3475 $0.00 $565.70 $1,463,430.29000000

06/feb./2025 (D00084) F-3473 $0.00 $84.86 $1,463,515.15000000

06/feb./2025 (D00084) F-3473 $0.00 $169.71 $1,463,684.86000000

06/feb./2025 (D00084) F-3477 $0.00 $292.00 $1,463,976.86000000

06/feb./2025 (D00084) F-3478 $0.00 $292.00 $1,464,268.86000000

06/feb./2025 (D00084) F-3479 $0.00 $292.00 $1,464,560.86000000

06/feb./2025 (D00084) F-3479 $0.00 $412.50 $1,464,973.36000000

06/feb./2025 (D00084) F-3479 $0.00 $624.00 $1,465,597.36000000

06/feb./2025 (D00084) F-3481 $0.00 $292.00 $1,465,889.36000000

06/feb./2025 (D00084) F-3480 $0.00 $270.00 $1,466,159.36000000

06/feb./2025 (D00084) F-3480 $0.00 $374.40 $1,466,533.76000000

06/feb./2025 (D00084) F-3480 $0.00 $111.00 $1,466,644.76000000

06/feb./2025 (D00084) F-3480 $0.00 $292.00 $1,466,936.76000000

06/feb./2025 (D00084) F-3483 $0.00 $565.70 $1,467,502.46000000

06/feb./2025 (D00084) F-3484 $0.00 $1,628.55 $1,469,131.01000000

06/feb./2025 (D00084) F-3484 $0.00 $4,885.65 $1,474,016.66000000

06/feb./2025 (D00084) F-3484 $0.00 $4,885.65 $1,478,902.31000000

06/feb./2025 (D00084) F-3485 $0.00 $565.70 $1,479,468.01000000

06/feb./2025 (D00084) F-3485 $0.00 $11.31 $1,479,479.32000000

06/feb./2025 (D00084) F-3485 $0.00 $678.84 $1,480,158.16000000

06/feb./2025 (D00084) F-3486 $0.00 $565.70 $1,480,723.86000000

06/feb./2025 (D00084) F-3486 $0.00 $11.31 $1,480,735.17000000

06/feb./2025 (D00084) F-3486 $0.00 $678.84 $1,481,414.01000000

06/feb./2025 (D00084) F-3487 $0.00 $565.70 $1,481,979.71000000
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06/feb./2025 (D00084) F-3487 $0.00 $11.31 $1,481,991.02000000

06/feb./2025 (D00084) F-3487 $0.00 $678.84 $1,482,669.86000000

06/feb./2025 (D00084) F-3489 $0.00 $565.70 $1,483,235.56000000

06/feb./2025 (D00084) F-3489 $0.00 $11.31 $1,483,246.87000000

06/feb./2025 (D00084) F-3489 $0.00 $678.84 $1,483,925.71000000

06/feb./2025 (D00084) F-3492 $0.00 $292.00 $1,484,217.71000000

06/feb./2025 (D00084) F-3492 $0.00 $222.00 $1,484,439.71000000

06/feb./2025 (D00084) F-3493 $0.00 $2,380.00 $1,486,819.71000000

06/feb./2025 (D00084) F-3493 $0.00 $140.00 $1,486,959.71000000

06/feb./2025 (D00084) F-3494 $0.00 $84.86 $1,487,044.57000000

06/feb./2025 (D00084) F-3494 $0.00 $169.71 $1,487,214.28000000

06/feb./2025 (D00084) F-3472 $0.00 $1,399.54 $1,488,613.82000000

06/feb./2025 (D00084) F-3472 $0.00 $565.70 $1,489,179.52000000

06/feb./2025 (D00084) F3482 $0.00 $565.70 $1,489,745.22000000

06/feb./2025 (D00084) F-3476 $0.00 $292.00 $1,457,550.05000000

0.0053 38,860.93Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (D00085) F-3495 $0.00 $630.00 $1,458,180.05000000

07/feb./2025 (D00085) F-3495 $0.00 $873.60 $1,490,618.82000000

07/feb./2025 (D00085) F-3496 $0.00 $792.00 $1,491,410.82000000

07/feb./2025 (D00085) F-3496 $0.00 $139.00 $1,491,549.82000000

07/feb./2025 (D00085) F-3499 $0.00 $873.60 $1,492,423.42000000

07/feb./2025 (D00085) F-3498 $0.00 $3,111.35 $1,495,534.77000000

07/feb./2025 (D00085) F-3498 $0.00 $565.70 $1,496,100.47000000

07/feb./2025 (D00085) F-3497 $0.00 $339.42 $1,496,439.89000000

07/feb./2025 (D00085) F-3497 $0.00 $169.71 $1,496,609.60000000

07/feb./2025 (D00085) F-3504 $0.00 $111.00 $1,496,720.60000000

07/feb./2025 (D00085) F-3509 $0.00 $565.70 $1,497,286.30000000

07/feb./2025 (D00085) F-3508 $0.00 $565.70 $1,497,852.00000000

07/feb./2025 (D00085) F-3510 $0.00 $565.70 $1,498,417.70000000

07/feb./2025 (D00085) F-3510 $0.00 $11.31 $1,498,429.01000000

07/feb./2025 (D00085) F-3510 $0.00 $678.84 $1,499,107.85000000

07/feb./2025 (D00085) F-3511 $0.00 $1,427.24 $1,500,535.09000000

07/feb./2025 (D00085) F-3511 $0.00 $11.31 $1,500,546.40000000

07/feb./2025 (D00085) F-3511 $0.00 $678.84 $1,501,225.24000000

07/feb./2025 (D00085) F-3512 $0.00 $761.81 $1,501,987.05000000

07/feb./2025 (D00085) F-3512 $0.00 $11.31 $1,501,998.36000000

07/feb./2025 (D00085) F-3512 $0.00 $678.84 $1,502,677.20000000

07/feb./2025 (D00085) F-3513 $0.00 $528.00 $1,503,205.20000000

07/feb./2025 (D00085) F-3515 $0.00 $528.00 $1,503,733.20000000

07/feb./2025 (D00085) F-3516 $0.00 $624.00 $1,504,357.20000000

07/feb./2025 (D00085) F-3520 $0.00 $666.00 $1,505,023.20000000

07/feb./2025 (D00085) F-3521 $0.00 $873.40 $1,505,896.60000000

07/feb./2025 (D00085) F-3521 $0.00 $1,132.00 $1,507,028.60000000

07/feb./2025 (D00085) F-3523 $0.00 $450.00 $1,507,478.60000000

07/feb./2025 (D00085) F-3523 $0.00 $450.00 $1,507,928.60000000

07/feb./2025 (D00085) F-3523 $0.00 $624.00 $1,508,552.60000000

07/feb./2025 (D00085) F-3525 $0.00 $565.70 $1,509,118.30000000

07/feb./2025 (D00085) F-3525 $0.00 $565.70 $1,509,684.00000000

07/feb./2025 (D00085) F-3524 $0.00 $565.70 $1,510,249.70000000

07/feb./2025 (D00085) F-3526 $0.00 $1,615.00 $1,511,864.70000000

07/feb./2025 (D00085) F-3526 $0.00 $111.00 $1,511,975.70000000

07/feb./2025 (D00085) F-3526 $0.00 $113.00 $1,512,088.70000000

07/feb./2025 (D00085) F-3526 $0.00 $140.00 $1,512,228.70000000

07/feb./2025 (D00086) F-2012 $0.00 $624.00 $1,512,852.70000000

07/feb./2025 (D00086) F-2014 $0.00 $873.60 $1,513,726.30000000

07/feb./2025 (D00086) F-2016 $0.00 $624.00 $1,514,350.30000000
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07/feb./2025 (D00086) F-2018 $0.00 $111.00 $1,514,461.30000000

07/feb./2025 (D00086) F-2019 $0.00 $622.27 $1,515,083.57000000

07/feb./2025 (D00086) F-2020 $0.00 $10,857.70 $1,525,941.27000000

07/feb./2025 (D00086) F-2022 $0.00 $1,000.00 $1,526,941.27000000

07/feb./2025 (D00086) F-2022 $0.00 $390.00 $1,527,331.27000000

07/feb./2025 (D00086) F-2022 $0.00 $222.00 $1,527,553.27000000

07/feb./2025 (D00086) F-2022 $0.00 $2,465.00 $1,530,018.27000000

07/feb./2025 (D00086) S/C $0.00 $11,053.00 $1,541,071.27000000

0.0048 51,956.05Subtotal07/feb./2025

10/feb./2025 (D00087) F-3527 $0.00 $624.00 $1,541,695.27000000

10/feb./2025 (D00087) F-3529 $0.00 $528.00 $1,542,223.27000000

10/feb./2025 (D00087) F-3529 $0.00 $139.00 $1,542,362.27000000

10/feb./2025 (D00087) F-3530 $0.00 $728.00 $1,543,090.27000000

10/feb./2025 (D00087) F-3531 $0.00 $1,085.70 $1,544,175.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3531 $0.00 $2,497.11 $1,546,673.08000000

10/feb./2025 (D00087) F-3533 $0.00 $565.70 $1,547,238.78000000

10/feb./2025 (D00087) F-3534 $0.00 $528.00 $1,547,766.78000000

10/feb./2025 (D00087) F-3534 $0.00 $139.00 $1,547,905.78000000

10/feb./2025 (D00087) F-3535 $0.00 $169.71 $1,548,075.49000000

10/feb./2025 (D00087) F-3535 $0.00 $7,919.80 $1,555,995.29000000

10/feb./2025 (D00087) F-3540 $0.00 $1,399.54 $1,557,394.83000000

10/feb./2025 (D00087) F-3540 $0.00 $565.70 $1,557,960.53000000

10/feb./2025 (D00087) F-3538 $0.00 $88.86 $1,558,049.39000000

10/feb./2025 (D00087) F-3538 $0.00 $169.71 $1,558,219.10000000

10/feb./2025 (D00087) F-3545 $0.00 $112.50 $1,558,331.60000000

10/feb./2025 (D00087) F-3545 $0.00 $624.00 $1,558,955.60000000

10/feb./2025 (D00087) F-3547 $0.00 $6,066.57 $1,565,022.17000000

10/feb./2025 (D00087) F-3547 $0.00 $565.70 $1,565,587.87000000

10/feb./2025 (D00087) F-3546 $0.00 $565.70 $1,566,153.57000000

10/feb./2025 (D00087) F-3546 $0.00 $1,131.40 $1,567,284.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3548 $0.00 $339.00 $1,567,623.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3543 $0.00 $104.00 $1,567,727.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3543 $0.00 $111.00 $1,567,838.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3549 $0.00 $7,159.00 $1,574,997.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3549 $0.00 $222.00 $1,575,219.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3549 $0.00 $265.00 $1,575,484.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3549 $0.00 $140.00 $1,575,624.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3549 $0.00 $140.00 $1,575,764.97000000

10/feb./2025 (D00087) F-3549 $0.00 $1,785.00 $1,577,549.97000000

10/feb./2025 (D00088) F-2023 $0.00 $873.60 $1,578,423.57000000

10/feb./2025 (D00088) F-2024 $0.00 $262.50 $1,578,686.07000000

10/feb./2025 (D00088) F-2037 $0.00 $873.60 $1,579,559.67000000

10/feb./2025 (D00088) F-2038 $0.00 $873.60 $1,580,433.27000000

10/feb./2025 (D00088) F-2039 $0.00 $873.60 $1,581,306.87000000

10/feb./2025 (D00088) F-2040 $0.00 $333.00 $1,581,639.87000000

10/feb./2025 (D00088) F-2040 $0.00 $1,000.00 $1,582,639.87000000

10/feb./2025 (D00088) F-2040 $0.00 $339.00 $1,582,978.87000000

10/feb./2025 (D00088) F-2040 $0.00 $280.00 $1,583,258.87000000

10/feb./2025 (D00088) F-2040 $0.00 $140.00 $1,583,398.87000000

10/feb./2025 (D00088) F-2040 $0.00 $140.00 $1,583,538.87000000

10/feb./2025 (D00088) F-2040 $0.00 $3,485.00 $1,587,023.87000000

0.0042 45,952.60Subtotal10/feb./2025
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11/feb./2025 (D00089) F-3551 $0.00 $1,132.20 $1,588,156.07000000

11/feb./2025 (D00089) F-3550 $0.00 $1,132.20 $1,589,288.27000000

11/feb./2025 (D00089) F-3552 $0.00 $170.00 $1,589,458.27000000

11/feb./2025 (D00089) F-3564 $0.00 $333.00 $1,589,791.27000000

11/feb./2025 (D00089) F-3566 $0.00 $565.70 $1,590,356.97000000

11/feb./2025 (D00089) F-3566 $0.00 $1,131.40 $1,591,488.37000000

11/feb./2025 (D00089) F-3565 $0.00 $6,066.57 $1,597,554.94000000

11/feb./2025 (D00089) F-3565 $0.00 $565.70 $1,598,120.64000000

11/feb./2025 (D00089) F-3568 $0.00 $1,399.54 $1,599,520.18000000

11/feb./2025 (D00089) F-3568 $0.00 $565.70 $1,600,085.88000000

11/feb./2025 (D00089) F-3567 $0.00 $84.86 $1,600,170.74000000

11/feb./2025 (D00089) F-3567 $0.00 $169.71 $1,600,340.45000000

11/feb./2025 (D00089) F-3570 $0.00 $84.86 $1,600,425.31000000

11/feb./2025 (D00089) F-3570 $0.00 $169.71 $1,600,595.02000000

11/feb./2025 (D00089) F-3569 $0.00 $1,399.54 $1,601,994.56000000

11/feb./2025 (D00089) F-3569 $0.00 $565.70 $1,602,560.26000000

11/feb./2025 (D00089) F-3572 $0.00 $169.71 $1,602,729.97000000

11/feb./2025 (D00089) F-3571 $0.00 $565.70 $1,603,295.67000000

11/feb./2025 (D00089) F-3573 $0.00 $367.50 $1,603,663.17000000

11/feb./2025 (D00089) F-3573 $0.00 $873.60 $1,604,536.77000000

11/feb./2025 (D00089) F-3574 $0.00 $367.50 $1,604,904.27000000

11/feb./2025 (D00089) F-3574 $0.00 $873.60 $1,605,777.87000000

11/feb./2025 (D00089) F-3575 $0.00 $1,132.20 $1,606,910.07000000

11/feb./2025 (D00089) F-3576 $0.00 $1,132.20 $1,608,042.27000000

11/feb./2025 (D00089) F-3584 $0.00 $162.86 $1,608,205.13000000

11/feb./2025 (D00089) F-3583 $0.00 $162.86 $1,608,367.99000000

11/feb./2025 (D00089) F-3582 $0.00 $162.86 $1,608,530.85000000

11/feb./2025 (D00089) F-3582 $0.00 $7,599.90 $1,616,130.75000000

11/feb./2025 (D00089) F-3581 $0.00 $162.86 $1,616,293.61000000

11/feb./2025 (D00089) F-3585 $0.00 $1,445.00 $1,617,738.61000000

11/feb./2025 (D00089) F-3585 $0.00 $420.00 $1,618,158.61000000

11/feb./2025 (D00089) F-3585 $0.00 $7,379.00 $1,625,537.61000000

11/feb./2025 (D00090) F-2046 $0.00 $364.00 $1,625,901.61000000

11/feb./2025 (D00090) F-2052 $0.00 $169.71 $1,626,071.32000000

11/feb./2025 (D00090) F-2055 $0.00 $565.70 $1,626,637.02000000

11/feb./2025 (D00090) F-2056 $0.00 $169.71 $1,626,806.73000000

11/feb./2025 (D00090) F-2057 $0.00 $218.40 $1,627,025.13000000

11/feb./2025 (D00090) F-2057 $0.00 $566.10 $1,627,591.23000000

11/feb./2025 (D00090) F-2058 $0.00 $188.70 $1,627,779.93000000

11/feb./2025 (D00090) F-2059 $0.00 $292.00 $1,628,071.93000000

11/feb./2025 (D00090) F-2059 $0.00 $1,131.20 $1,629,203.13000000

11/feb./2025 (D00090) F-2060 $0.00 $292.00 $1,629,495.13000000

11/feb./2025 (D00090) F-2060 $0.00 $1,131.20 $1,630,626.33000000

11/feb./2025 (D00090) F-2061 $0.00 $622.27 $1,631,248.60000000

11/feb./2025 (D00090) F-2061 $0.00 $1,244.54 $1,632,493.14000000

11/feb./2025 (D00090) F-2063 $0.00 $420.00 $1,632,913.14000000

11/feb./2025 (D00090) F-2063 $0.00 $111.00 $1,633,024.14000000

11/feb./2025 (D00090) F-2063 $0.00 $140.00 $1,633,164.14000000

11/feb./2025 (D00090) F-2063 $0.00 $1,785.00 $1,634,949.14000000

0.0049 47,925.27Subtotal11/feb./2025

12/feb./2025 (D00091) F-3604 $0.00 $879.55 $1,635,828.69000000

12/feb./2025 (D00091) F-3604 $0.00 $11.31 $1,635,840.00000000

12/feb./2025 (D00091) F-3604 $0.00 $678.84 $1,636,518.84000000

12/feb./2025 (D00091) F-3598 $0.00 $622.27 $1,637,141.11000000

12/feb./2025 (D00091) F-3598 $0.00 $311.14 $1,637,452.25000000

12/feb./2025 (D00091) F-3595 $0.00 $2,448.00 $1,639,900.25000000
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12/feb./2025 (D00091) F-3595 $0.00 $2,448.00 $1,642,348.25000000

12/feb./2025 (D00091) F-3595 $0.00 $2,640.00 $1,644,988.25000000

12/feb./2025 (D00091) F-3595 $0.00 $2,808.00 $1,647,796.25000000

12/feb./2025 (D00091) F-3594 $0.00 $622.27 $1,648,418.52000000

12/feb./2025 (D00091) F-3592 $0.00 $873.60 $1,649,292.12000000

12/feb./2025 (D00091) F-3591 $0.00 $873.60 $1,650,165.72000000

12/feb./2025 (D00091) F-3590 $0.00 $873.60 $1,651,039.32000000

12/feb./2025 (D00091) F-3601 $0.00 $1,132.20 $1,652,171.52000000

12/feb./2025 (D00091) F-3602 $0.00 $1,132.20 $1,653,303.72000000

12/feb./2025 (D00091) F-40445 $0.00 $565.70 $1,653,869.42000000

12/feb./2025 (D00091) F-40445 $0.00 $11.31 $1,653,880.73000000

12/feb./2025 (D00091) F-40445 $0.00 $678.84 $1,654,559.57000000

12/feb./2025 (D00091) F-40446 $0.00 $565.70 $1,655,125.27000000

12/feb./2025 (D00091) F-40446 $0.00 $11.31 $1,655,136.58000000

12/feb./2025 (D00091) F-40446 $0.00 $678.87 $1,655,815.45000000

12/feb./2025 (D00091) F-40447 $0.00 $565.70 $1,656,381.15000000

12/feb./2025 (D00091) F-40447 $0.00 $11.31 $1,656,392.46000000

12/feb./2025 (D00091) F-40447 $0.00 $678.84 $1,657,071.30000000

12/feb./2025 (D00091) F-40448 $0.00 $169.71 $1,657,241.01000000

12/feb./2025 (D00091) F-3605 $0.00 $5,948.00 $1,663,189.01000000

12/feb./2025 (D00091) F-3605 $0.00 $935.00 $1,664,124.01000000

12/feb./2025 (D00091) F-3605 $0.00 $140.00 $1,664,264.01000000

12/feb./2025 (D00092) F-2068 $0.00 $666.00 $1,664,930.01000000

12/feb./2025 (D00092) F-2069 $0.00 $630.00 $1,665,560.01000000

12/feb./2025 (D00092) F-2069 $0.00 $873.60 $1,666,433.61000000

12/feb./2025 (D00092) F-2073 $0.00 $162.86 $1,666,596.47000000

12/feb./2025 (D00092) F-2075 $0.00 $375.00 $1,666,971.47000000

12/feb./2025 (D00092) F-2075 $0.00 $280.00 $1,667,251.47000000

12/feb./2025 (D00092) F-2075 $0.00 $222.00 $1,667,473.47000000

12/feb./2025 (D00092) F-2075 $0.00 $1,360.00 $1,668,833.47000000

12/feb./2025 (D00092) F-2075 $0.00 $625.00 $1,669,458.47000000

12/feb./2025 (D00092) F-2075 $0.00 $4,680.00 $1,674,138.47000000

0.0038 39,189.33Subtotal12/feb./2025

13/feb./2025 (D00094) F-2076 $0.00 $655.20 $1,674,793.67000000

13/feb./2025 (D00094) -F2076 $0.00 $222.00 $1,675,015.67000000

13/feb./2025 (D00094) F-2077 $0.00 $2,715.36 $1,677,731.03000000

13/feb./2025 (D00094) F-2080 $0.00 $873.60 $1,678,604.63000000

13/feb./2025 (D00094) F-2081 $0.00 $226.28 $1,678,830.91000000

13/feb./2025 (D00094) F-2082 $0.00 $312.00 $1,679,142.91000000

13/feb./2025 (D00094) F-2083 $0.00 $292.00 $1,679,434.91000000

13/feb./2025 (D00094) F-2086 $0.00 $140.00 $1,679,574.91000000

13/feb./2025 (D00094) F-2086 $0.00 $1,955.00 $1,681,529.91000000

0.009 7,391.44Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (D00093) F-3607 $0.00 $2,332.95 $1,683,862.86000000

14/feb./2025 (D00093) F-3607 $0.00 $565.70 $1,684,428.56000000

14/feb./2025 (D00093) F-3608 $0.00 $169.71 $1,684,598.27000000

14/feb./2025 (D00093) F-3608 $0.00 $339.42 $1,684,937.69000000

14/feb./2025 (D00093) F-3613 $0.00 $3,021.97 $1,687,959.66000000

14/feb./2025 (D00093) F-3613 $0.00 $542.85 $1,688,502.51000000

14/feb./2025 (D00093) F-3614 $0.00 $169.71 $1,688,672.22000000

14/feb./2025 (D00093) F-3614 $0.00 $390.33 $1,689,062.55000000

14/feb./2025 (D00093) F-3615 $0.00 $630.00 $1,689,692.55000000
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14/feb./2025 (D00093) F-3615 $0.00 $630.00 $1,690,322.55000000

14/feb./2025 (D00093) F-3615 $0.00 $630.00 $1,690,952.55000000

14/feb./2025 (D00093) F-3615 $0.00 $873.40 $1,691,825.95000000

14/feb./2025 (D00093) F-3617 $0.00 $624.00 $1,692,449.95000000

14/feb./2025 (D00093) F-3619 $0.00 $593.99 $1,693,043.94000000

14/feb./2025 (D00093) F-3620 $0.00 $3,021.97 $1,696,065.91000000

14/feb./2025 (D00093) F-3620 $0.00 $565.70 $1,696,631.61000000

14/feb./2025 (D00093) F-3622 $0.00 $1,357.68 $1,697,989.29000000

14/feb./2025 (D00093) F-3623 $0.00 $339.42 $1,698,328.71000000

14/feb./2025 (D00093) F-3623 $0.00 $801.03 $1,699,129.74000000

14/feb./2025 (D00093) F-3625 $0.00 $452.56 $1,699,582.30000000

14/feb./2025 (D00093) F-3625 $0.00 $16.97 $1,699,599.27000000

14/feb./2025 (D00093) F-3626 $0.00 $565.70 $1,700,164.97000000

14/feb./2025 (D00093) F-3626 $0.00 $282.85 $1,700,447.82000000

14/feb./2025 (D00093) F-3626 $0.00 $16.97 $1,700,464.79000000

14/feb./2025 (D00093) F-3628 $0.00 $84.86 $1,700,549.65000000

14/feb./2025 (D00093) F-3628 $0.00 $169.71 $1,700,719.36000000

14/feb./2025 (D00093) F-3629 $0.00 $1,399.54 $1,702,118.90000000

14/feb./2025 (D00093) F-3629 $0.00 $565.70 $1,702,684.60000000

14/feb./2025 (D00093) F-3630 $0.00 $680.00 $1,703,364.60000000

14/feb./2025 (D00093) F-3630 $0.00 $113.00 $1,703,477.60000000

14/feb./2025 (D00093) F-3630 $0.00 $3,618.00 $1,707,095.60000000

14/feb./2025 (D00095) F-2092 $0.00 $292.00 $1,707,387.60000000

14/feb./2025 (D00095) F-2094 $0.00 $1,132.20 $1,708,519.80000000

14/feb./2025 (D00095) F-2095 $0.00 $1,132.20 $1,709,652.00000000

14/feb./2025 (D00095) F-2097 $0.00 $1,132.20 $1,710,784.20000000

14/feb./2025 (D00095) F-2098 $0.00 $1,803.00 $1,712,587.20000000

14/feb./2025 (D00095) F-2100 $0.00 $2,611.98 $1,715,199.18000000

14/feb./2025 (D00095) F-2100 $0.00 $10.86 $1,715,210.04000000

14/feb./2025 (D00095) F-2100 $0.00 $651.42 $1,715,861.46000000

14/feb./2025 (D00095) F-2101 $0.00 $873.60 $1,716,735.06000000

14/feb./2025 (D00095) F-2102 $0.00 $873.60 $1,717,608.66000000

14/feb./2025 (D00095) F-2103 $0.00 $873.60 $1,718,482.26000000

14/feb./2025 (D00095) F-2104 $0.00 $873.60 $1,719,355.86000000

14/feb./2025 (D00095) F-2106 $0.00 $624.00 $1,719,979.86000000

14/feb./2025 (D00095) F-2107 $0.00 $2,808.00 $1,722,787.86000000

14/feb./2025 (D00095) F-2115 $0.00 $4,132.33 $1,726,920.19000000

14/feb./2025 (D00095) F-2115 $0.00 $11.31 $1,726,931.50000000

14/feb./2025 (D00095) F-2117 $0.00 $140.00 $1,727,071.50000000

14/feb./2025 (D00095) F-2117 $0.00 $425.00 $1,727,496.50000000

14/feb./2025 (D00095) F-2117 $0.00 $111.00 $1,727,607.50000000

14/feb./2025 (D00095) F-2117 $0.00 $140.00 $1,727,747.50000000

14/feb./2025 (D00095) F-2117 $0.00 $415.00 $1,728,162.50000000

14/feb./2025 (D00095) F-2117 $0.00 $791.98 $1,728,954.48000000

14/feb./2025 (D00096) F-3632 $0.00 $452.56 $1,729,407.04000000

14/feb./2025 (D00096) F-3632 $0.00 $12.44 $1,729,419.48000000

14/feb./2025 (D00096) F-3632 $0.00 $452.56 $1,729,872.04000000

14/feb./2025 (D00096) F-3633 $0.00 $169.71 $1,730,041.75000000

14/feb./2025 (D00096) F-3634 $0.00 $3,021.97 $1,733,063.72000000

14/feb./2025 (D00096) F3634 $0.00 $565.70 $1,733,629.42000000

14/feb./2025 (D00096) F-3637 $0.00 $315.00 $1,733,944.42000000

14/feb./2025 (D00096) F-3637 $0.00 $873.40 $1,734,817.82000000

14/feb./2025 (D00096) F-3637 $0.00 $111.00 $1,734,928.82000000

14/feb./2025 (D00096) F-3643 $0.00 $1,628.55 $1,736,557.37000000

14/feb./2025 (D00096) F-3643 $0.00 $1,302.85 $1,737,860.22000000

14/feb./2025 (D00096) F-3671 $0.00 $7,599.90 $1,745,460.12000000

14/feb./2025 (D00096) F-3672 $0.00 $7,599.90 $1,753,060.02000000

14/feb./2025 (D00096) F-3673 $0.00 $7,599.90 $1,760,659.92000000

14/feb./2025 (D00096) F-3674 $0.00 $7,599.90 $1,768,259.82000000
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14/feb./2025 (D00096) F-3675 $0.00 $8,685.60 $1,776,945.42000000

14/feb./2025 (D00096) F3675 $0.00 $1,302.84 $1,778,248.26000000

14/feb./2025 (D00096) F-3675 $0.00 $16.29 $1,778,264.55000000

14/feb./2025 (D00096) F-3670 $0.00 $7,599.90 $1,785,864.45000000

14/feb./2025 (D00096) F-3676 $0.00 $8,685.65 $1,794,550.10000000

14/feb./2025 (D00096) F-3676 $0.00 $1,302.84 $1,795,852.94000000

14/feb./2025 (D00096) F-3676 $0.00 $16.29 $1,795,869.23000000

14/feb./2025 (D00096) F-3677 $0.00 $8,685.60 $1,804,554.83000000

14/feb./2025 (D00096) F-3677 $0.00 $1,302.84 $1,805,857.67000000

14/feb./2025 (D00096) F-3677 $0.00 $16.29 $1,805,873.96000000

14/feb./2025 (D00096) F-3678 $0.00 $8,685.60 $1,814,559.56000000

14/feb./2025 (D00096) F-3678 $0.00 $1,302.84 $1,815,862.40000000

14/feb./2025 (D00096) F-3678 $0.00 $16.29 $1,815,878.69000000

14/feb./2025 (D00096) F-3679 $0.00 $8,685.60 $1,824,564.29000000

14/feb./2025 (D00096) F-3679 $0.00 $1,302.84 $1,825,867.13000000

14/feb./2025 (D00096) F-3679 $0.00 $16.29 $1,825,883.42000000

14/feb./2025 (D00096) F-3680 $0.00 $1,190.00 $1,827,073.42000000

14/feb./2025 (D00096) F-3680 $0.00 $140.00 $1,827,213.42000000

14/feb./2025 (D00096) F-3680 $0.00 $1,000.00 $1,828,213.42000000

14/feb./2025 (D00096) F-3680 $0.00 $235.00 $1,828,448.42000000

14/feb./2025 (D00096) F-3680 $0.00 $791.00 $1,829,239.42000000

0.0089 147,709.51Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (D00097) F-3681 $0.00 $1,085.70 $1,830,325.12000000

17/feb./2025 (D00097) F-3681 $0.00 $2,497.11 $1,832,822.23000000

17/feb./2025 (D00097) F-3683 $0.00 $528.00 $1,833,350.23000000

17/feb./2025 (D00097) F-3683 $0.00 $417.00 $1,833,767.23000000

17/feb./2025 (D00097) F-3682 $0.00 $160.00 $1,833,927.23000000

17/feb./2025 (D00097) F-3685 $0.00 $873.60 $1,834,800.83000000

17/feb./2025 (D00097) F-3688 $0.00 $6,066.57 $1,840,867.40000000

17/feb./2025 (D00097) F-3688 $0.00 $565.70 $1,841,433.10000000

17/feb./2025 (D00097) F-3687 $0.00 $3,021.97 $1,844,455.07000000

17/feb./2025 (D00097) F-3687 $0.00 $565.70 $1,845,020.77000000

17/feb./2025 (D00097) F-3686 $0.00 $593.99 $1,845,614.76000000

17/feb./2025 (D00097) F-3694 $0.00 $622.27 $1,846,237.03000000

17/feb./2025 (D00097) F-3696 $0.00 $169.71 $1,846,406.74000000

17/feb./2025 (D00097) F-3696 $0.00 $390.33 $1,846,797.07000000

17/feb./2025 (D00097) F-3695 $0.00 $3,021.97 $1,849,819.04000000

17/feb./2025 (D00097) F-3695 $0.00 $542.85 $1,850,361.89000000

17/feb./2025 (D00097) F-3698 $0.00 $407.30 $1,850,769.19000000

17/feb./2025 (D00097) F-3697 $0.00 $407.30 $1,851,176.49000000

17/feb./2025 (D00097) F-3703 $0.00 $169.71 $1,851,346.20000000

17/feb./2025 (D00097) F-3702 $0.00 $3,021.97 $1,854,368.17000000

17/feb./2025 (D00097) F-3702 $0.00 $565.67 $1,854,933.84000000

17/feb./2025 (D00097) F-3705 $0.00 $169.71 $1,855,103.55000000

17/feb./2025 (D00097) F-3706 $0.00 $8,141.00 $1,863,244.55000000

17/feb./2025 (D00097) F-3706 $0.00 $420.00 $1,863,664.55000000

17/feb./2025 (D00097) F-3706 $0.00 $1,020.00 $1,864,684.55000000

17/feb./2025 (D00097) F-3706 $0.00 $140.00 $1,864,824.55000000

17/feb./2025 (D00098) F-2120 $0.00 $291.20 $1,865,115.75000000

17/feb./2025 (D00098) F-2122 $0.00 $292.00 $1,865,407.75000000

17/feb./2025 (D00098) F-2129 $0.00 $1,132.20 $1,866,539.95000000

17/feb./2025 (D00098) F-2130 $0.00 $630.00 $1,867,169.95000000

17/feb./2025 (D00098) F-2130 $0.00 $873.40 $1,868,043.35000000

17/feb./2025 (D00098) F-2132 $0.00 $472.50 $1,868,515.85000000

17/feb./2025 (D00098) F-2133 $0.00 $1,131.40 $1,869,647.25000000

17/feb./2025 (D00098) F-2134 $0.00 $2,262.80 $1,871,910.05000000
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17/feb./2025 (D00098) F-2135 $0.00 $111.00 $1,872,021.05000000

17/feb./2025 (D00098) F-2137 $0.00 $1,024.64 $1,873,045.69000000

17/feb./2025 (D00098) F-2137 $0.00 $11.31 $1,873,057.00000000

17/feb./2025 (D00098) F-2137 $0.00 $678.84 $1,873,735.84000000

17/feb./2025 (D00098) F-2138+ $0.00 $339.42 $1,874,075.26000000

17/feb./2025 (D00098) F-25139 $0.00 $1,357.68 $1,875,432.94000000

17/feb./2025 (D00098) F-2139 $0.00 $12.44 $1,875,445.38000000

17/feb./2025 (D00098) F-2139 $0.00 $1,357.68 $1,876,803.06000000

17/feb./2025 (D00098) F-2140 $0.00 $565.70 $1,877,368.76000000

17/feb./2025 (D00098) F-2140 $0.00 $11.31 $1,877,380.07000000

17/feb./2025 (D00098) F-2140 $0.00 $678.84 $1,878,058.91000000

17/feb./2025 (D00098) F-2141 $0.00 $1,000.00 $1,879,058.91000000

17/feb./2025 (D00098) F-2141 $0.00 $565.70 $1,879,624.61000000

17/feb./2025 (D00098) F-2141 $0.00 $140.00 $1,879,764.61000000

17/feb./2025 (D00098) F-2141 $0.00 $222.00 $1,879,986.61000000

17/feb./2025 (D00098) F-2141 $0.00 $113.00 $1,880,099.61000000

17/feb./2025 (D00098) F-2141 $0.00 $2,805.00 $1,882,904.61000000

0.0051 53,665.19Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (D00099) F-3721 $0.00 $1,192.83 $1,884,097.44000000

18/feb./2025 (D00099) F-3721 $0.00 $11.31 $1,884,108.75000000

18/feb./2025 (D00099) F-3721 $0.00 $678.84 $1,884,787.59000000

18/feb./2025 (D00099) F-3717 $0.00 $1,399.54 $1,886,187.13000000

18/feb./2025 (D00099) F-3717 $0.00 $565.70 $1,886,752.83000000

18/feb./2025 (D00099) F-3716 $0.00 $84.86 $1,886,837.69000000

18/feb./2025 (D00099) F-3716 $0.00 $1,131.40 $1,887,969.09000000

18/feb./2025 (D00099) F-3713 $0.00 $873.60 $1,888,842.69000000

18/feb./2025 (D00099) F-3714 $0.00 $873.60 $1,889,716.29000000

18/feb./2025 (D00099) F-3711 $0.00 $12,416.44 $1,902,132.73000000

18/feb./2025 (D00099) F-3711 $0.00 $226.28 $1,902,359.01000000

18/feb./2025 (D00099) F-3711 $0.00 $56.57 $1,902,415.58000000

18/feb./2025 (D00099) F-3712 $0.00 $565.70 $1,902,981.28000000

18/feb./2025 (D00099) F-3712 $0.00 $2,262.80 $1,905,244.08000000

18/feb./2025 (D00099) F-3712 $0.00 $16.97 $1,905,261.05000000

18/feb./2025 (D00099) F-3707 $0.00 $407.30 $1,905,668.35000000

18/feb./2025 (D00099) F-3710 $0.00 $624.00 $1,906,292.35000000

18/feb./2025 (D00099) F-3727 $0.00 $104.00 $1,906,396.35000000

18/feb./2025 (D00099) F-3728 $0.00 $104.00 $1,906,500.35000000

18/feb./2025 (D00099) F-3729 $0.00 $104.00 $1,906,604.35000000

18/feb./2025 (D00099) F-3730 $0.00 $104.00 $1,906,708.35000000

18/feb./2025 (D00099) F-3731 $0.00 $104.00 $1,906,812.35000000

18/feb./2025 (D00099) F-3732 $0.00 $1,785.00 $1,908,597.35000000

18/feb./2025 (D00099) F-3732 $0.00 $280.00 $1,908,877.35000000

18/feb./2025 (D00099) F3732 $0.00 $6,708.00 $1,915,585.35000000

18/feb./2025 (D00100) F-2142 $0.00 $1,339.00 $1,916,924.35000000

18/feb./2025 (D00100) F-2143 $0.00 $450.00 $1,917,374.35000000

18/feb./2025 (D00100) F-2143 $0.00 $624.00 $1,917,998.35000000

18/feb./2025 (D00100) F-2146 $0.00 $873.60 $1,918,871.95000000

18/feb./2025 (D00100) F-2151 $0.00 $728.00 $1,919,599.95000000

18/feb./2025 (D00100) F-2151 $0.00 $222.00 $1,919,821.95000000

18/feb./2025 (D00100) F-2154 $0.00 $630.00 $1,920,451.95000000

18/feb./2025 (D00100) F-2154. $0.00 $873.60 $1,921,325.55000000

18/feb./2025 (D00100) F-2156 $0.00 $624.00 $1,921,949.55000000

18/feb./2025 (D00100) F-2162 $0.00 $140.00 $1,922,089.55000000

18/feb./2025 (D00100) F-2162 $0.00 $3,588.00 $1,925,677.55000000

18/feb./2025 (D00100) F-2162 $0.00 $1,360.00 $1,927,037.55000000
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0.0037 44,132.94Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (D00101) F-2163 $0.00 $565.70 $1,927,603.25000000

19/feb./2025 (D00101) F-2165 $0.00 $452.56 $1,928,055.81000000

19/feb./2025 (D00101) F-2165 $0.00 $12.44 $1,928,068.25000000

19/feb./2025 (D00101) F-2165 $0.00 $452.56 $1,928,520.81000000

19/feb./2025 (D00101) F-2166 $0.00 $226.28 $1,928,747.09000000

19/feb./2025 (D00101) F-2167 $0.00 $666.00 $1,929,413.09000000

19/feb./2025 (D00101) F-2175 $0.00 $280.00 $1,929,693.09000000

19/feb./2025 (D00101) F-2175 $0.00 $1,680.00 $1,931,373.09000000

19/feb./2025 (D00101) F-2175 $0.00 $140.00 $1,931,513.09000000

19/feb./2025 (D00101) F-2175 $0.00 $515.00 $1,932,028.09000000

19/feb./2025 (D00101) F-2175 $0.00 $4,800.00 $1,936,828.09000000

19/feb./2025 (D00101) F-2175 $0.00 $1,190.00 $1,938,018.09000000

19/feb./2025 (D00101) F-2175 $0.00 $223.00 $1,938,241.09000000

19/feb./2025 (D00101) F2175 $0.00 $340.00 $1,938,581.09000000

19/feb./2025 (D00102) F-3780 $0.00 $924.00 $1,939,505.09000000

19/feb./2025 (D00102) F-3780 $0.00 $417.00 $1,939,922.09000000

19/feb./2025 (D00102) F-3733 $0.00 $450.00 $1,940,372.09000000

19/feb./2025 (D00102) F-3733 $0.00 $624.00 $1,940,996.09000000

19/feb./2025 (D00102) F-3738 $0.00 $932.40 $1,941,928.49000000

19/feb./2025 (D00102) F-3739 $0.00 $140.00 $1,942,068.49000000

19/feb./2025 (D00102) F-3743 $0.00 $222.00 $1,942,290.49000000

19/feb./2025 (D00102) F-3753 $0.00 $166.50 $1,942,456.99000000

19/feb./2025 (D00102) F-3764 $0.00 $932.40 $1,943,389.39000000

19/feb./2025 (D00102) F-3766 $0.00 $169.71 $1,943,559.10000000

19/feb./2025 (D00102) F-3766 $0.00 $339.42 $1,943,898.52000000

19/feb./2025 (D00102) F-3765 $0.00 $2,332.95 $1,946,231.47000000

19/feb./2025 (D00102) F-3765 $0.00 $565.70 $1,946,797.17000000

19/feb./2025 (D00102) F-3781 $0.00 $850.00 $1,947,647.17000000

19/feb./2025 (D00102) F-3781 $0.00 $140.00 $1,947,787.17000000

19/feb./2025 (D00102) F-3781 $0.00 $700.00 $1,948,487.17000000

19/feb./2025 (D00102) F3781 $0.00 $140.00 $1,948,627.17000000

0.0031 21,589.62Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (D00103) F-3782 $0.00 $1,509.27 $1,950,136.44000000

20/feb./2025 (D00103) F-3782 $0.00 $11.31 $1,950,147.75000000

20/feb./2025 (D00103) F-3786 $0.00 $452.56 $1,950,600.31000000

20/feb./2025 (D00103) F-3786 $0.00 $16.97 $1,950,617.28000000

20/feb./2025 (D00103) F-3787 $0.00 $873.60 $1,951,490.88000000

20/feb./2025 (D00103) F-3796 $0.00 $292.00 $1,951,782.88000000

20/feb./2025 (D00103) F-3797 $0.00 $2,380.00 $1,954,162.88000000

20/feb./2025 (D00103) F-3797 $0.00 $560.00 $1,954,722.88000000

20/feb./2025 (D00103) F-3797 $0.00 $140.00 $1,954,862.88000000

20/feb./2025 (D00103) F-3797 $0.00 $325.00 $1,955,187.88000000

0.0010 6,560.71Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (I00102) F-3801 $0.00 $820.35 $1,956,008.23000000

21/feb./2025 (I00102) F-3801 $0.00 $11.31 $1,956,019.54000000

21/feb./2025 (I00102) F-3808 $0.00 $1,399.54 $1,957,419.08000000

21/feb./2025 (I00102) F-3808 $0.00 $565.70 $1,957,984.78000000

21/feb./2025 (I00102) F-3807 $0.00 $84.86 $1,958,069.64000000
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21/feb./2025 (I00102) F-3807 $0.00 $169.71 $1,958,239.35000000

21/feb./2025 (I00102) F-3816 $0.00 $622.27 $1,958,861.62000000

21/feb./2025 (I00102) F-3818 $0.00 $905.12 $1,959,766.74000000

21/feb./2025 (I00102) F-3818 $0.00 $12.44 $1,959,779.18000000

21/feb./2025 (I00102) F-3818 $0.00 $905.12 $1,960,684.30000000

21/feb./2025 (I00102) F-3819 $0.00 $452.56 $1,961,136.86000000

21/feb./2025 (I00102) F-3821 $0.00 $262.50 $1,961,399.36000000

21/feb./2025 (I00102) F-3821 $0.00 $450.00 $1,961,849.36000000

21/feb./2025 (I00102) F-3821 $0.00 $450.00 $1,962,299.36000000

21/feb./2025 (I00102) F-3821 $0.00 $624.00 $1,962,923.36000000

21/feb./2025 (I00102) F-3828 $0.00 $622.27 $1,963,545.63000000

21/feb./2025 (I00102) F-3828 $0.00 $1,244.54 $1,964,790.17000000

21/feb./2025 (I00102) F-3834 $0.00 $226.48 $1,965,016.65000000

21/feb./2025 (I00102) F-3841 $0.00 $1,628.55 $1,966,645.20000000

21/feb./2025 (I00102) F-3841 $0.00 $2,171.40 $1,968,816.60000000

21/feb./2025 (I00102) F-3841 $0.00 $1,845.69 $1,970,662.29000000

21/feb./2025 (I00102) F3843 $0.00 $2,171.40 $1,972,833.69000000

21/feb./2025 (I00102) F-3845 $0.00 $169.71 $1,973,003.40000000

21/feb./2025 (I00102) F-3846 $0.00 $265.00 $1,973,268.40000000

21/feb./2025 (I00102) F-3846 $0.00 $680.00 $1,973,948.40000000

21/feb./2025 (I00102) F-3846 $0.00 $9,188.00 $1,983,136.40000000

21/feb./2025 (I00102) F-3846 $0.00 $1,132.00 $1,984,268.40000000

21/feb./2025 (I00102) F-3846 $0.00 $140.00 $1,984,408.40000000

21/feb./2025 (I00102) F-3846 $0.00 $3,000.00 $1,987,408.40000000

21/feb./2025 (I00102) F-3846 $0.00 $420.00 $1,987,828.40000000

0.0030 32,640.52Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (D00104) F-3852 $0.00 $222.00 $1,988,050.40000000

24/feb./2025 (D00104) F-3854 $0.00 $2,332.95 $1,990,383.35000000

24/feb./2025 (D00104) F-3854 $0.00 $565.70 $1,990,949.05000000

24/feb./2025 (D00104) F-3853 $0.00 $565.70 $1,991,514.75000000

24/feb./2025 (D00104) F-3853 $0.00 $1,131.40 $1,992,646.15000000

24/feb./2025 (D00104) F-3853 $0.00 $1,131.40 $1,993,777.55000000

24/feb./2025 (D00104) F-3853 $0.00 $16.97 $1,993,794.52000000

24/feb./2025 (D00104) F-3856 $0.00 $593.99 $1,994,388.51000000

24/feb./2025 (D00104) F-3855 $0.00 $3,021.97 $1,997,410.48000000

24/feb./2025 (D00104) F-3855 $0.00 $565.70 $1,997,976.18000000

24/feb./2025 (D00104) F-3858 $0.00 $30,000.00 $2,027,976.18000000

24/feb./2025 (D00104) F-3859 $0.00 $333.00 $2,028,309.18000000

24/feb./2025 (D00104) F-3876 $0.00 $140.00 $2,028,449.18000000

24/feb./2025 (D00104) F-3876 $0.00 $1,785.00 $2,030,234.18000000

24/feb./2025 (D00104) F-3876 $0.00 $417.00 $2,030,651.18000000

24/feb./2025 (D00105) F-2176 $0.00 $873.40 $2,031,524.58000000

24/feb./2025 (D00105) F-2176 $0.00 $222.00 $2,031,746.58000000

24/feb./2025 (D00105) F-2179 $0.00 $666.00 $2,032,412.58000000

24/feb./2025 (D00105) F-2180 $0.00 $420.00 $2,032,832.58000000

24/feb./2025 (D00105) F-2180 $0.00 $630.00 $2,033,462.58000000

24/feb./2025 (D00105) F-2180 $0.00 $630.00 $2,034,092.58000000

24/feb./2025 (D00105) F-2180 $0.00 $630.00 $2,034,722.58000000

24/feb./2025 (D00105) F-2180 $0.00 $873.60 $2,035,596.18000000

24/feb./2025 (D00105) F-2184 $0.00 $800.80 $2,036,396.98000000

24/feb./2025 (D00105) F-2185 $0.00 $1,132.20 $2,037,529.18000000

24/feb./2025 (D00105) F-2188 $0.00 $452.56 $2,037,981.74000000

24/feb./2025 (D00105) F-2188 $0.00 $12.44 $2,037,994.18000000

24/feb./2025 (D00105) F-2299 $0.00 $452.56 $2,038,446.74000000

24/feb./2025 (D00105) F-2191 $0.00 $1,132.20 $2,039,578.94000000

24/feb./2025 (D00105) F-2192 $0.00 $1,132.20 $2,040,711.14000000
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24/feb./2025 (D00105) F-2193 $0.00 $565.70 $2,041,276.84000000

24/feb./2025 (D00105) F-2194 $0.00 $420.00 $2,041,696.84000000

24/feb./2025 (D00105) F-2194 $0.00 $1,000.00 $2,042,696.84000000

24/feb./2025 (D00105) F-2194 $0.00 $1,275.00 $2,043,971.84000000

24/feb./2025 (D00105) F-2194 $0.00 $6,771.00 $2,050,742.84000000

0.0035 62,914.44Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (D00106) F-3893 $0.00 $1,132.20 $2,051,875.04000000

25/feb./2025 (D00106) F-3900 $0.00 $84.86 $2,051,959.90000000

25/feb./2025 (D00106) F-3900 $0.00 $169.71 $2,052,129.61000000

25/feb./2025 (D00106) F-3901 $0.00 $1,399.54 $2,053,529.15000000

25/feb./2025 (D00106) F-3901 $0.00 $565.70 $2,054,094.85000000

25/feb./2025 (D00106) F-3899 $0.00 $624.00 $2,054,718.85000000

25/feb./2025 (D00106) F-3896 $0.00 $132.00 $2,054,850.85000000

25/feb./2025 (D00106) F-3896 $0.00 $139.00 $2,054,989.85000000

25/feb./2025 (D00106) F-3895 $0.00 $169.71 $2,055,159.56000000

25/feb./2025 (D00106) F-3895 $0.00 $339.42 $2,055,498.98000000

25/feb./2025 (D00106) F-3894 $0.00 $2,332.95 $2,057,831.93000000

25/feb./2025 (D00106) F-3894 $0.00 $565.70 $2,058,397.63000000

25/feb./2025 (D00106) F-3879 $0.00 $1,357.68 $2,059,755.31000000

25/feb./2025 (D00106) F-3878 $0.00 $8,685.60 $2,068,440.91000000

25/feb./2025 (D00106) F-3883 $0.00 $84.86 $2,068,525.77000000

25/feb./2025 (D00106) F-3883 $0.00 $169.71 $2,068,695.48000000

25/feb./2025 (D00106) F-3882 $0.00 $1,399.54 $2,070,095.02000000

25/feb./2025 (D00106) F-3882 $0.00 $565.70 $2,070,660.72000000

25/feb./2025 (D00106) F-3904 $0.00 $22,628.00 $2,093,288.72000000

25/feb./2025 (D00106) F-3903 $0.00 $542.85 $2,093,831.57000000

25/feb./2025 (D00106) F-3903 $0.00 $21,714.00 $2,115,545.57000000

25/feb./2025 (D00106) F-3903 $0.00 $16.29 $2,115,561.86000000

25/feb./2025 (D00106) F-3902 $0.00 $565.70 $2,116,127.56000000

25/feb./2025 (D00106) F-3902 $0.00 $11.31 $2,116,138.87000000

25/feb./2025 (D00106) F-3902 $0.00 $678.84 $2,116,817.71000000

25/feb./2025 (D00106) F-3905 $0.00 $1,275.00 $2,118,092.71000000

25/feb./2025 (D00106) F-3905 $0.00 $140.00 $2,118,232.71000000

25/feb./2025 (D00106) F-3906 $0.00 $20,608.00 $2,138,840.71000000

25/feb./2025 (D00107) F-2196 $0.00 $655.20 $2,139,495.91000000

25/feb./2025 (D00107) F-2197 $0.00 $1,132.20 $2,140,628.11000000

25/feb./2025 (D00107) F-2205 $0.00 $728.00 $2,141,356.11000000

25/feb./2025 (D00107) F-2205 $0.00 $222.00 $2,141,578.11000000

25/feb./2025 (D00107) F-2207 $0.00 $169.71 $2,141,747.82000000

25/feb./2025 (D00107) F-2212 $0.00 $666.00 $2,142,413.82000000

25/feb./2025 (D00107) F-2219 $0.00 $873.60 $2,143,287.42000000

25/feb./2025 (D00107) F-2220 $0.00 $1,132.20 $2,144,419.62000000

25/feb./2025 (D00107) F-2225 $0.00 $565.00 $2,144,984.62000000

25/feb./2025 (D00107) F-2225 $0.00 $4,570.00 $2,149,554.62000000

25/feb./2025 (D00107) F-2225 $0.00 $2,149.66 $2,151,704.28000000

25/feb./2025 (D00107) F-2225 $0.00 $280.00 $2,151,984.28000000

25/feb./2025 (D00107) F-2225 $0.00 $1,360.00 $2,153,344.28000000

25/feb./2025 (D00107) F-2225 $0.00 $420.00 $2,153,764.28000000

0.0042 103,021.44Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (D00108) F-2232 $0.00 $874.00 $2,154,638.28000000

26/feb./2025 (D00108) F-2232 $0.00 $1,132.20 $2,155,770.48000000

26/feb./2025 (D00108) F-2233 $0.00 $1,132.20 $2,156,902.68000000
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26/feb./2025 (D00108) F-2242 $0.00 $1,000.00 $2,157,902.68000000

26/feb./2025 (D00108) F-2242 $0.00 $113.00 $2,158,015.68000000

26/feb./2025 (D00108) F-2242 $0.00 $140.00 $2,158,155.68000000

26/feb./2025 (D00108) F-2242 $0.00 $510.00 $2,158,665.68000000

26/feb./2025 (D00109) F-3911 $0.00 $873.60 $2,159,539.28000000

26/feb./2025 (D00109) F-3912 $0.00 $565.70 $2,160,104.98000000

26/feb./2025 (D00109) F-3912 $0.00 $11.31 $2,160,116.29000000

26/feb./2025 (D00109) F-3912 $0.00 $678.84 $2,160,795.13000000

26/feb./2025 (D00109) F-3914 $0.00 $1,399.54 $2,162,194.67000000

26/feb./2025 (D00109) F-3914 $0.00 $565.70 $2,162,760.37000000

26/feb./2025 (D00109) F-3913 $0.00 $169.71 $2,162,930.08000000

26/feb./2025 (D00109) F-3913 $0.00 $84.86 $2,163,014.94000000

26/feb./2025 (D00109) F-3919 $0.00 $800.80 $2,163,815.74000000

26/feb./2025 (D00109) F-3922 $0.00 $622.27 $2,164,438.01000000

26/feb./2025 (D00109) F-3922 $0.00 $1,244.54 $2,165,682.55000000

26/feb./2025 (D00109) F-3924 $0.00 $169.71 $2,165,852.26000000

26/feb./2025 (D00109) F-3923 $0.00 $565.70 $2,166,417.96000000

26/feb./2025 (D00109) F-3930 $0.00 $565.70 $2,166,983.66000000

26/feb./2025 (D00109) F-3930 $0.00 $84.86 $2,167,068.52000000

26/feb./2025 (D00109) F3930 $0.00 $390.33 $2,167,458.85000000

26/feb./2025 (D00109) F-3930 $0.00 $16.97 $2,167,475.82000000

26/feb./2025 (D00109) F-3929 $0.00 $2,602.22 $2,170,078.04000000

26/feb./2025 (D00109) F-3931 $0.00 $565.70 $2,170,643.74000000

26/feb./2025 (D00109) F-3926 $0.00 $2,602.22 $2,173,245.96000000

26/feb./2025 (D00109) F-3925 $0.00 $2,602.22 $2,175,848.18000000

26/feb./2025 (D00109) F-3934 $0.00 $85.00 $2,175,933.18000000

26/feb./2025 (D00109) F-3934 $0.00 $667.00 $2,176,600.18000000

26/feb./2025 (D00109) F-3934 $0.00 $280.00 $2,176,880.18000000

26/feb./2025 (D00109) F-3934 $0.00 $700.00 $2,177,580.18000000

26/feb./2025 (D00109) F-3934 $0.00 $265.00 $2,177,845.18000000

26/feb./2025 (D00109) F3934 $0.00 $6,327.92 $2,184,173.10000000

26/feb./2025 (D00109) F-3933 $0.00 $565.70 $2,184,738.80000000

26/feb./2025 (D00109) F-3933 $0.00 $1,131.40 $2,185,870.20000000

26/feb./2025 (D00109) F-3933 $0.00 $16.97 $2,185,887.17000000

0.0037 32,122.89Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (D00110) F-3935 $0.00 $1,697.10 $2,187,584.27000000

27/feb./2025 (D00110) F-3935 $0.00 $2,262.80 $2,189,847.07000000

27/feb./2025 (D00110) F-3937 $0.00 $169.71 $2,190,016.78000000

27/feb./2025 (D00110) F-3938 $0.00 $169.71 $2,190,186.49000000

27/feb./2025 (D00110) F-3939 $0.00 $169.71 $2,190,356.20000000

27/feb./2025 (D00110) F-3940 $0.00 $169.71 $2,190,525.91000000

27/feb./2025 (D00110) F-3941 $0.00 $169.71 $2,190,695.62000000

27/feb./2025 (D00110) F-3942 $0.00 $565.70 $2,191,261.32000000

27/feb./2025 (D00110) F-3942 $0.00 $11.31 $2,191,272.63000000

27/feb./2025 (D00110) F-3942 $0.00 $678.84 $2,191,951.47000000

27/feb./2025 (D00110) F-3944 $0.00 $630.00 $2,192,581.47000000

27/feb./2025 (D00110) F-3944 $0.00 $874.40 $2,193,455.87000000

27/feb./2025 (D00110) F-3945 $0.00 $450.00 $2,193,905.87000000

27/feb./2025 (D00110) F-3945 $0.00 $450.00 $2,194,355.87000000

27/feb./2025 (D00110) F-3945 $0.00 $624.00 $2,194,979.87000000

27/feb./2025 (D00110) F-3946 $0.00 $450.00 $2,195,429.87000000

27/feb./2025 (D00110) F-3946 $0.00 $450.00 $2,195,879.87000000

27/feb./2025 (D00110) F-3946 $0.00 $450.00 $2,196,329.87000000

27/feb./2025 (D00110) F-3946 $0.00 $450.00 $2,196,779.87000000

27/feb./2025 (D00110) F-3946 $0.00 $624.00 $2,197,403.87000000

27/feb./2025 (D00110) F-3957 $0.00 $565.70 $2,197,969.57000000
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27/feb./2025 (D00110) F-3961 $0.00 $510.00 $2,198,479.57000000

27/feb./2025 (D00111) F-2245 $0.00 $666.00 $2,199,145.57000000

27/feb./2025 (D00111) F-2246 $0.00 $452.56 $2,199,598.13000000

27/feb./2025 (D00111) F-2246 $0.00 $113.41 $2,199,711.54000000

27/feb./2025 (D00111) F-2246 $0.00 $282.85 $2,199,994.39000000

27/feb./2025 (D00111) F-2247 $0.00 $339.42 $2,200,333.81000000

27/feb./2025 (D00111) F-2249 $0.00 $2,171.40 $2,202,505.21000000

27/feb./2025 (D00111) F-2251 $0.00 $565.70 $2,203,070.91000000

27/feb./2025 (D00111) F-2253 $0.00 $1,697.10 $2,204,768.01000000

27/feb./2025 (D00111) F-2258 $0.00 $1,000.00 $2,205,768.01000000

27/feb./2025 (D00111) F-2258 $0.00 $625.00 $2,206,393.01000000

27/feb./2025 (D00111) F-2258 $0.00 $1,445.00 $2,207,838.01000000

0.0033 21,950.84Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (D00112) F-2259 $0.00 $3,167.92 $2,211,005.93000000

28/feb./2025 (D00112) F-2259 $0.00 $12.44 $2,211,018.37000000

28/feb./2025 (D00112) F-2259 $0.00 $3,167.92 $2,214,186.29000000

28/feb./2025 (D00112) F-2260 $0.00 $452.56 $2,214,638.85000000

28/feb./2025 (D00112) F-2265 $0.00 $565.70 $2,215,204.55000000

28/feb./2025 (D00112) F-2272 $0.00 $282.85 $2,215,487.40000000

28/feb./2025 (D00112) F-2272 $0.00 $622.27 $2,216,109.67000000

28/feb./2025 (D00112) F-2278 $0.00 $622.27 $2,216,731.94000000

28/feb./2025 (D00112) F-2278 $0.00 $1,244.54 $2,217,976.48000000

28/feb./2025 (D00112) F-2279 $0.00 $565.70 $2,218,542.18000000

28/feb./2025 (D00112) F-2279 $0.00 $11.31 $2,218,553.49000000

28/feb./2025 (D00112) F-2279 $0.00 $678.84 $2,219,232.33000000

28/feb./2025 (D00112) F-2282 $0.00 $630.00 $2,219,862.33000000

28/feb./2025 (D00112) F-2282 $0.00 $873.60 $2,220,735.93000000

28/feb./2025 (D00112) F-2283 $0.00 $140.00 $2,220,875.93000000

28/feb./2025 (D00112) F-2283 $0.00 $565.70 $2,221,441.63000000

28/feb./2025 (D00112) F-2283 $0.00 $280.00 $2,221,721.63000000

28/feb./2025 (D00112) F-2283 $0.00 $339.00 $2,222,060.63000000

28/feb./2025 (D00112) F-2283 $0.00 $935.00 $2,222,995.63000000

28/feb./2025 (D00113) F-3967 $0.00 $873.60 $2,223,869.23000000

28/feb./2025 (D00113) F-3967 $0.00 $630.00 $2,224,499.23000000

28/feb./2025 (D00113) F-3971 $0.00 $1,399.54 $2,225,898.77000000

28/feb./2025 (D00113) F-3971 $0.00 $565.70 $2,226,464.47000000

28/feb./2025 (D00113) F-3970 $0.00 $169.71 $2,226,634.18000000

28/feb./2025 (D00113) F-3970 $0.00 $84.86 $2,226,719.04000000

28/feb./2025 (D00113) F3970 $0.00 $339.42 $2,227,058.46000000

28/feb./2025 (D00113) F-3970 $0.00 $3,105.69 $2,230,164.15000000

28/feb./2025 (D00113) F-3975 $0.00 $666.00 $2,230,830.15000000

28/feb./2025 (D00113) F-3976 $0.00 $2,332.95 $2,233,163.10000000

28/feb./2025 (D00113) F-3976 $0.00 $565.70 $2,233,728.80000000

28/feb./2025 (D00113) F-3988 $0.00 $1,332.07 $2,235,060.87000000

28/feb./2025 (D00113) F-3988 $0.00 $16.97 $2,235,077.84000000

28/feb./2025 (D00113) F-3990 $0.00 $509.60 $2,235,587.44000000

28/feb./2025 (D00113) F-3991 $0.00 $510.00 $2,236,097.44000000

28/feb./2025 (D00113) F-3991 $0.00 $222.00 $2,236,319.44000000

28/feb./2025 (D00113) F-3991 $0.00 $140.00 $2,236,459.44000000

28/feb./2025 (D00113) F-3991 $0.00 $113.00 $2,236,572.44000000

28/feb./2025 (D00113) F-3991 $0.00 $230.00 $2,236,802.44000000

28/feb./2025 (D00113) F-3991 $0.00 $840.00 $2,237,642.44000000

0.0039 29,804.43Subtotal28/feb./2025
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04/mar./2025 (D00158) F-4019 $0.00 $622.27 $2,238,264.71000000

04/mar./2025 (D00158) F-4019 $0.00 $1,244.54 $2,239,509.25000000

04/mar./2025 (D00158) F-3996 $0.00 $565.70 $2,240,074.95000000

04/mar./2025 (D00158) F-3996 $0.00 $622.27 $2,240,697.22000000

04/mar./2025 (D00158) F-3998 $0.00 $622.27 $2,241,319.49000000

04/mar./2025 (D00158) F-3998 $0.00 $1,244.54 $2,242,564.03000000

04/mar./2025 (D00158) F-3999 $0.00 $584.00 $2,243,148.03000000

04/mar./2025 (D00158) F-4000 $0.00 $333.00 $2,243,481.03000000

04/mar./2025 (D00158) F-4002 $0.00 $452.56 $2,243,933.59000000

04/mar./2025 (D00158) F-4001 $0.00 $1,357.68 $2,245,291.27000000

04/mar./2025 (D00158) F-4001 $0.00 $12.44 $2,245,303.71000000

04/mar./2025 (D00158) F-4001 $0.00 $1,357.68 $2,246,661.39000000

04/mar./2025 (D00158) F-4003 $0.00 $450.00 $2,247,111.39000000

04/mar./2025 (D00158) F-4003 $0.00 $624.00 $2,247,735.39000000

04/mar./2025 (D00158) F-4011 $0.00 $570.03 $2,248,305.42000000

04/mar./2025 (D00158) F-4011 $0.00 $10.86 $2,248,316.28000000

04/mar./2025 (D00158) F-4011 $0.00 $434.28 $2,248,750.56000000

04/mar./2025 (D00158) F-4012 $0.00 $624.00 $2,249,374.56000000

04/mar./2025 (D00158) F-4013 $0.00 $1,697.10 $2,251,071.66000000

04/mar./2025 (D00158) F-4014 $0.00 $339.42 $2,251,411.08000000

04/mar./2025 (D00158) F-4014 $0.00 $16.97 $2,251,428.05000000

04/mar./2025 (D00158) F-4016 $0.00 $84.86 $2,251,512.91000000

04/mar./2025 (D00158) F-4016 $0.00 $169.71 $2,251,682.62000000

04/mar./2025 (D00158) F-4020 $0.00 $2,125.00 $2,253,807.62000000

04/mar./2025 (D00158) F-4020 $0.00 $560.00 $2,254,367.62000000

04/mar./2025 (D00158) F-4020 $0.00 $1,000.00 $2,255,367.62000000

04/mar./2025 (D00158) F-4020 $0.00 $560.00 $2,255,927.62000000

04/mar./2025 (D00158) F-4017 $0.00 $1,399.54 $2,257,327.16000000

04/mar./2025 (D00158) F-4017 $0.00 $565.70 $2,257,892.86000000

04/mar./2025 (D00159) F-4028 $0.00 $622.27 $2,258,515.13000000

04/mar./2025 (D00159) F-4028 $0.00 $1,244.54 $2,259,759.67000000

04/mar./2025 (D00159) F-4030 $0.00 $2,828.50 $2,262,588.17000000

04/mar./2025 (D00159) F-4032 $0.00 $84.86 $2,262,673.03000000

04/mar./2025 (D00159) F-4032 $0.00 $169.71 $2,262,842.74000000

04/mar./2025 (D00159) F-4031 $0.00 $565.70 $2,263,408.44000000

04/mar./2025 (D00159) F-4031 $0.00 $1,399.54 $2,264,807.98000000

04/mar./2025 (D00159) F-4038 $0.00 $333.00 $2,265,140.98000000

04/mar./2025 (D00159) F-4039 $0.00 $166.50 $2,265,307.48000000

04/mar./2025 (D00159) F-4041 $0.00 $292.00 $2,265,599.48000000

04/mar./2025 (D00159) F-4040 $0.00 $292.00 $2,265,891.48000000

04/mar./2025 (D00159) F-4043 $0.00 $425.00 $2,266,316.48000000

04/mar./2025 (D00159) F4043 $0.00 $16,868.00 $2,283,184.48000000

04/mar./2025 (D00159) F-4043 $0.00 $420.00 $2,283,604.48000000

04/mar./2025 (D00159) F-4043 $0.00 $560.00 $2,284,164.48000000

04/mar./2025 (D00159) F-4043 $0.00 $584.00 $2,284,748.48000000

04/mar./2025 (D00159) F-4042 $0.00 $222.00 $2,284,970.48000000

0.0046 47,328.04Subtotal04/mar./2025

05/mar./2025 (D00160) F-4046 $0.00 $565.70 $2,285,536.18000000

05/mar./2025 (D00160) F-4046 $0.00 $11.31 $2,285,547.49000000

05/mar./2025 (D00160) F-4046 $0.00 $678.84 $2,286,226.33000000

05/mar./2025 (D00160) F-4047 $0.00 $565.70 $2,286,792.03000000

05/mar./2025 (D00160) F-4047 $0.00 $11.31 $2,286,803.34000000

05/mar./2025 (D00160) F-4047 $0.00 $678.84 $2,287,482.18000000

Page 427



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/mar./2025 (D00160) F-4048 $0.00 $565.70 $2,288,047.88000000

05/mar./2025 (D00160) F-4048 $0.00 $11.31 $2,288,059.19000000

05/mar./2025 (D00160) F-4048 $0.00 $678.84 $2,288,738.03000000

05/mar./2025 (D00160) F-4053 $0.00 $452.56 $2,289,190.59000000

05/mar./2025 (D00160) F-4053 $0.00 $12.44 $2,289,203.03000000

05/mar./2025 (D00160) F-4053 $0.00 $452.56 $2,289,655.59000000

05/mar./2025 (D00160) F-4054 $0.00 $2,489.08 $2,292,144.67000000

05/mar./2025 (D00160) F-4054 $0.00 $2,828.50 $2,294,973.17000000

05/mar./2025 (D00160) F-4054 $0.00 $1,131.40 $2,296,104.57000000

05/mar./2025 (D00160) F-4054 $0.00 $16.79 $2,296,121.36000000

05/mar./2025 (D00160) F-4057 $0.00 $292.00 $2,296,413.36000000

05/mar./2025 (D00160) F-4057 $0.00 $292.00 $2,296,705.36000000

05/mar./2025 (D00160) F-4058 $0.00 $565.70 $2,297,271.06000000

05/mar./2025 (D00160) F-4058 $0.00 $11.31 $2,297,282.37000000

05/mar./2025 (D00160) F-4060 $0.00 $622.27 $2,297,904.64000000

05/mar./2025 (D00160) F-4061 $0.00 $935.00 $2,298,839.64000000

05/mar./2025 (D00160) F-4061 $0.00 $548.00 $2,299,387.64000000

05/mar./2025 (D00160) F-4061 $0.00 $140.00 $2,299,527.64000000

05/mar./2025 (D00160) F-4061 $0.00 $345.00 $2,299,872.64000000

05/mar./2025 (D00161) F-2290 $0.00 $169.70 $2,300,042.34000000

05/mar./2025 (D00161) F-2291 $0.00 $169.70 $2,300,212.04000000

05/mar./2025 (D00161) F-2292 $0.00 $169.70 $2,300,381.74000000

05/mar./2025 (D00161) F-2293 $0.00 $169.70 $2,300,551.44000000

05/mar./2025 (D00161) F-2294 $0.00 $1,697.10 $2,302,248.54000000

05/mar./2025 (D00161) F-2296 $0.00 $156.00 $2,302,404.54000000

05/mar./2025 (D00161) F-2296 $0.00 $111.00 $2,302,515.54000000

05/mar./2025 (D00161) F-2297 $0.00 $169.71 $2,302,685.25000000

05/mar./2025 (D00161) F-2298 $0.00 $169.71 $2,302,854.96000000

05/mar./2025 (D00161) F-2299 $0.00 $169.71 $2,303,024.67000000

05/mar./2025 (D00161) F-2300 $0.00 $565.70 $2,303,590.37000000

05/mar./2025 (D00161) F-2300 $0.00 $1,000.00 $2,304,590.37000000

05/mar./2025 (D00161) F-2300 $0.00 $550.00 $2,305,140.37000000

05/mar./2025 (D00161) F-2300 $0.00 $4,500.00 $2,309,640.37000000

05/mar./2025 (D00161) F-2300 $0.00 $280.00 $2,309,920.37000000

05/mar./2025 (D00161) F-2300 $0.00 $680.00 $2,310,600.37000000

05/mar./2025 (D00161) F-2300 $0.00 $140.00 $2,310,740.37000000

05/mar./2025 (D00161) F-2300 $0.00 $111.00 $2,310,851.37000000

0.0043 25,880.89Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (D00162) F-4062 $0.00 $666.00 $2,311,517.37000000

06/mar./2025 (D00162) F-4079 $0.00 $169.70 $2,311,687.07000000

06/mar./2025 (D00162) F-4081 $0.00 $900.00 $2,312,587.07000000

06/mar./2025 (D00162) F-4081 $0.00 $1,248.00 $2,313,835.07000000

06/mar./2025 (D00162) F-4083 $0.00 $169.71 $2,314,004.78000000

06/mar./2025 (D00162) F-4083 $0.00 $390.33 $2,314,395.11000000

06/mar./2025 (D00162) F-4082 $0.00 $3,027.97 $2,317,423.08000000

06/mar./2025 (D00162) F-4082 $0.00 $542.85 $2,317,965.93000000

06/mar./2025 (D00162) F-4085 $0.00 $593.99 $2,318,559.92000000

06/mar./2025 (D00162) F4084 $0.00 $3,021.97 $2,321,581.89000000

06/mar./2025 (D00162) F-4084 $0.00 $565.70 $2,322,147.59000000

06/mar./2025 (D00162) F-4089 $0.00 $3,323.50 $2,325,471.09000000

06/mar./2025 (D00162) F-4089 $0.00 $140.00 $2,325,611.09000000

06/mar./2025 (D00164) F-2306 $0.00 $565.70 $2,326,176.79000000

06/mar./2025 (D00164) F-2306 $0.00 $11.31 $2,326,188.10000000

06/mar./2025 (D00164) F-2307 $0.00 $666.00 $2,326,854.10000000

06/mar./2025 (D00164) F-2309 $0.00 $140.00 $2,326,994.10000000

06/mar./2025 (D00164) F-2309 $0.00 $170.00 $2,327,164.10000000
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06/mar./2025 (D00164) F-2309 $0.00 $113.00 $2,327,277.10000000

06/mar./2025 (D00164) F-2309 $0.00 $435.00 $2,327,712.10000000

06/mar./2025 (D00164) F-2309 $0.00 $850.00 $2,328,562.10000000

0.0021 17,710.73Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (D00165) F-4094 $0.00 $565.70 $2,329,127.80000000

07/mar./2025 (D00165) F-4094 $0.00 $11.31 $2,329,139.11000000

07/mar./2025 (D00165) F-4094 $0.00 $678.84 $2,329,817.95000000

07/mar./2025 (D00165) F-4097 $0.00 $565.70 $2,330,383.65000000

07/mar./2025 (D00165) F-4097 $0.00 $11.31 $2,330,394.96000000

07/mar./2025 (D00165) F-4097 $0.00 $678.84 $2,331,073.80000000

07/mar./2025 (D00165) F-4098 $0.00 $565.70 $2,331,639.50000000

07/mar./2025 (D00165) F-4098 $0.00 $11.31 $2,331,650.81000000

07/mar./2025 (D00165) F-4098 $0.00 $678.84 $2,332,329.65000000

07/mar./2025 (D00165) F-4099 $0.00 $565.70 $2,332,895.35000000

07/mar./2025 (D00165) F-4099 $0.00 $11.31 $2,332,906.66000000

07/mar./2025 (D00165) F-4099 $0.00 $678.84 $2,333,585.50000000

07/mar./2025 (D00165) F-4100 $0.00 $169.70 $2,333,755.20000000

07/mar./2025 (D00165) F-4101 $0.00 $169.70 $2,333,924.90000000

07/mar./2025 (D00165) F-4102 $0.00 $169.71 $2,334,094.61000000

07/mar./2025 (D00165) F-4103 $0.00 $169.71 $2,334,264.32000000

07/mar./2025 (D00165) F-4104 $0.00 $169.71 $2,334,434.03000000

07/mar./2025 (D00165) F-4105 $0.00 $169.71 $2,334,603.74000000

07/mar./2025 (D00165) F-4106 $0.00 $169.71 $2,334,773.45000000

07/mar./2025 (D00165) F-4107 $0.00 $565.70 $2,335,339.15000000

07/mar./2025 (D00165) F-4107 $0.00 $11.31 $2,335,350.46000000

07/mar./2025 (D00165) F-4107 $0.00 $678.84 $2,336,029.30000000

07/mar./2025 (D00165) F-4108 $0.00 $565.70 $2,336,595.00000000

07/mar./2025 (D00165) F-4108 $0.00 $11.31 $2,336,606.31000000

07/mar./2025 (D00165) F-4108 $0.00 $678.84 $2,337,285.15000000

07/mar./2025 (D00165) F-4109 $0.00 $565.70 $2,337,850.85000000

07/mar./2025 (D00165) F-4109 $0.00 $11.31 $2,337,862.16000000

07/mar./2025 (D00165) F-4109 $0.00 $678.84 $2,338,541.00000000

07/mar./2025 (D00165) F-4110 $0.00 $565.70 $2,339,106.70000000

07/mar./2025 (D00165) F-4110 $0.00 $11.31 $2,339,118.01000000

07/mar./2025 (D00165) F-4110 $0.00 $678.84 $2,339,796.85000000

07/mar./2025 (D00165) F-4111 $0.00 $292.00 $2,340,088.85000000

07/mar./2025 (D00165) F-4113 $0.00 $84.86 $2,340,173.71000000

07/mar./2025 (D00165) F-4113 $0.00 $169.71 $2,340,343.42000000

07/mar./2025 (D00165) F-4112 $0.00 $1,399.54 $2,341,742.96000000

07/mar./2025 (D00165) F-4112 $0.00 $565.70 $2,342,308.66000000

07/mar./2025 (D00165) F-4114 $0.00 $169.71 $2,342,478.37000000

07/mar./2025 (D00165) F-4115 $0.00 $2,334.95 $2,344,813.32000000

07/mar./2025 (D00165) F-4115 $0.00 $565.70 $2,345,379.02000000

07/mar./2025 (D00165) F-4117 $0.00 $312.00 $2,345,691.02000000

07/mar./2025 (D00165) F-4117 $0.00 $166.50 $2,345,857.52000000

07/mar./2025 (D00165) F-4118 $0.00 $565.70 $2,346,423.22000000

07/mar./2025 (D00165) F-4118 $0.00 $11.31 $2,346,434.53000000

07/mar./2025 (D00165) F-4118 $0.00 $678.84 $2,347,113.37000000

07/mar./2025 (D00165) F-4119 $0.00 $169.71 $2,347,283.08000000

07/mar./2025 (D00165) F-4120 $0.00 $1,020.00 $2,348,303.08000000

07/mar./2025 (D00165) F.4120 $0.00 $557.00 $2,348,860.08000000

07/mar./2025 (D00165) F-4120 $0.00 $280.00 $2,349,140.08000000

07/mar./2025 (D00167) F-2311 $0.00 $624.00 $2,349,764.08000000

07/mar./2025 (D00167) F-2313 $0.00 $333.00 $2,350,097.08000000

07/mar./2025 (D00167) F-2315 $0.00 $292.00 $2,350,389.08000000

07/mar./2025 (D00167) F2315 $0.00 $333.00 $2,350,722.08000000
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07/mar./2025 (D00167) F-2316 $0.00 $111.00 $2,350,833.08000000

07/mar./2025 (D00167) F-2317 $0.00 $85.00 $2,350,918.08000000

07/mar./2025 (D00167) F-2318 $0.00 $85.00 $2,351,003.08000000

07/mar./2025 (D00167) F-2319 $0.00 $565.70 $2,351,568.78000000

07/mar./2025 (D00167) F-2319 $0.00 $11.31 $2,351,580.09000000

07/mar./2025 (D00167) F-2319 $0.00 $679.84 $2,352,259.93000000

07/mar./2025 (D00167) F-2324 $0.00 $3,394.20 $2,355,654.13000000

07/mar./2025 (D00167) F-2326 $0.00 $420.00 $2,356,074.13000000

07/mar./2025 (D00167) F-2326 $0.00 $2,000.00 $2,358,074.13000000

07/mar./2025 (D00167) F-2326 $0.00 $360.00 $2,358,434.13000000

07/mar./2025 (D00167) F-2326 $0.00 $85.00 $2,358,519.13000000

07/mar./2025 (D00167) F-2326 $0.00 $510.00 $2,359,029.13000000

07/mar./2025 (D00167) F-2326 $0.00 $280.00 $2,359,309.13000000

0.0065 30,747.03Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (D00168) F-4123 $0.00 $565.70 $2,359,874.83000000

10/mar./2025 (D00168) F-4122 $0.00 $84.86 $2,359,959.69000000

10/mar./2025 (D00168) F-4125 $0.00 $2,489.08 $2,362,448.77000000

10/mar./2025 (D00168) F-4125 $0.00 $2,828.50 $2,365,277.27000000

10/mar./2025 (D00168) F-4125 $0.00 $1,131.40 $2,366,408.67000000

10/mar./2025 (D00168) F-4125 $0.00 $16.97 $2,366,425.64000000

10/mar./2025 (D00168) F-4130 $0.00 $12,090.14 $2,378,515.78000000

10/mar./2025 (D00168) F-4130 $0.00 $565.70 $2,379,081.48000000

10/mar./2025 (D00168) F-4131 $0.00 $1,131.40 $2,380,212.88000000

10/mar./2025 (D00168) F-4133 $0.00 $622.27 $2,380,835.15000000

10/mar./2025 (D00168) F-4133 $0.00 $1,244.54 $2,382,079.69000000

10/mar./2025 (D00168) F-4132 $0.00 $226.28 $2,382,305.97000000

10/mar./2025 (D00168) F-4132 $0.00 $4,048.60 $2,386,354.57000000

10/mar./2025 (D00168) F-4132 $0.00 $56.57 $2,386,411.14000000

10/mar./2025 (D00168) F.4137 $0.00 $622.27 $2,387,033.41000000

10/mar./2025 (D00168) F-4136 $0.00 $1,000.00 $2,388,033.41000000

10/mar./2025 (D00168) F-4138 $0.00 $935.00 $2,388,968.41000000

10/mar./2025 (D00168) F-4138 $0.00 $4,302.50 $2,393,270.91000000

10/mar./2025 (D00168) F-4138 $0.00 $1,000.00 $2,394,270.91000000

10/mar./2025 (D00169) F-2328 $0.00 $85.00 $2,394,355.91000000

10/mar./2025 (D00169) F-2329 $0.00 $85.00 $2,394,440.91000000

10/mar./2025 (D00169) F-2330 $0.00 $85.00 $2,394,525.91000000

10/mar./2025 (D00169) F-2331 $0.00 $156.00 $2,394,681.91000000

10/mar./2025 (D00169) F-2331 $0.00 $166.50 $2,394,848.41000000

10/mar./2025 (D00169) F-2332 $0.00 $292.00 $2,395,140.41000000

10/mar./2025 (D00169) F-2332 $0.00 $292.00 $2,395,432.41000000

10/mar./2025 (D00169) F-2340 $0.00 $1,000.00 $2,396,432.41000000

10/mar./2025 (D00169) F-2340 $0.00 $280.00 $2,396,712.41000000

10/mar./2025 (D00169) F-2340 $0.00 $2,149.66 $2,398,862.07000000

10/mar./2025 (D00169) F-2340 $0.00 $255.00 $2,399,117.07000000

10/mar./2025 (D00169) F-2340 $0.00 $140.00 $2,399,257.07000000

10/mar./2025 (D00169) F-2340 $0.00 $85.00 $2,399,342.07000000

10/mar./2025 (D00169) F-2340 $0.00 $2,125.00 $2,401,467.07000000

0.0033 42,157.94Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (D00170) F-2356 $0.00 $1,000.00 $2,402,467.07000000

11/mar./2025 (D00170) F-2356 $0.00 $2,149.66 $2,404,616.73000000

11/mar./2025 (D00170) F-2356 $0.00 $140.00 $2,404,756.73000000

11/mar./2025 (D00170) F-2356 $0.00 $765.00 $2,405,521.73000000
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11/mar./2025 (D00171) F-4139 $0.00 $622.27 $2,406,144.00000000

11/mar./2025 (D00171) F-4140 $0.00 $622.27 $2,406,766.27000000

11/mar./2025 (D00171) F-4140 $0.00 $1,244.54 $2,408,010.81000000

11/mar./2025 (D00171) F-4141 $0.00 $452.56 $2,408,463.37000000

11/mar./2025 (D00171) F-4142 $0.00 $452.56 $2,408,915.93000000

11/mar./2025 (D00171) F-4142 $0.00 $12.44 $2,408,928.37000000

11/mar./2025 (D00171) F-4142 $0.00 $452.56 $2,409,380.93000000

11/mar./2025 (D00171) F-4143 $0.00 $1,399.54 $2,410,780.47000000

11/mar./2025 (D00171) F-4143 $0.00 $565.70 $2,411,346.17000000

11/mar./2025 (D00171) F-4144 $0.00 $2,332.95 $2,413,679.12000000

11/mar./2025 (D00171) F-4144 $0.00 $565.70 $2,414,244.82000000

11/mar./2025 (D00171) F-4145 $0.00 $1,335.05 $2,415,579.87000000

11/mar./2025 (D00171) F-4146 $0.00 $1,131.40 $2,416,711.27000000

11/mar./2025 (D00171) F-4146 $0.00 $565.70 $2,417,276.97000000

11/mar./2025 (D00171) F-4147 $0.00 $1,131.40 $2,418,408.37000000

11/mar./2025 (D00171) F-4147 $0.00 $2,262.60 $2,420,670.97000000

11/mar./2025 (D00171) F-4148 $0.00 $1,335.05 $2,422,006.02000000

11/mar./2025 (D00171) F-4149 $0.00 $140.00 $2,422,146.02000000

11/mar./2025 (D00171) F-4149 $0.00 $595.00 $2,422,741.02000000

11/mar./2025 (D00171) F-4149 $0.00 $113.00 $2,422,854.02000000

11/mar./2025 (D00171) F-4149 $0.00 $111.00 $2,422,965.02000000

11/mar./2025 (D00171) F-4149 $0.00 $1,000.00 $2,423,965.02000000

0.0026 22,497.95Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (D00172) F-4150 $0.00 $169.71 $2,424,134.73000000

12/mar./2025 (D00172) F-4157 $0.00 $222.00 $2,424,356.73000000

12/mar./2025 (D00172) F-4158 $0.00 $222.00 $2,424,578.73000000

12/mar./2025 (D00172) F-4161 $0.00 $465.97 $2,425,044.70000000

12/mar./2025 (D00172) F-4160 $0.00 $905.12 $2,425,949.82000000

12/mar./2025 (D00172) F-4160 $0.00 $113.41 $2,426,063.23000000

12/mar./2025 (D00172) F-4160 $0.00 $678.84 $2,426,742.07000000

12/mar./2025 (D00172) F-4160 $0.00 $282.85 $2,427,024.92000000

12/mar./2025 (D00172) F-4159 $0.00 $565.70 $2,427,590.62000000

12/mar./2025 (D00172) F-4159 $0.00 $11.31 $2,427,601.93000000

12/mar./2025 (D00172) F-4159 $0.00 $678.84 $2,428,280.77000000

12/mar./2025 (D00172) F-4162 $0.00 $452.56 $2,428,733.33000000

12/mar./2025 (D00172) F-4162 $0.00 $12.44 $2,428,745.77000000

12/mar./2025 (D00172) F-4162 $0.00 $452.56 $2,429,198.33000000

12/mar./2025 (D00172) F-4163 $0.00 $452.56 $2,429,650.89000000

12/mar./2025 (D00172) F-4163 $0.00 $12.44 $2,429,663.33000000

12/mar./2025 (D00172) F-4163 $0.00 $452.56 $2,430,115.89000000

12/mar./2025 (D00172) F-4166 $0.00 $622.27 $2,430,738.16000000

12/mar./2025 (D00172) F-4167 $0.00 $85.00 $2,430,823.16000000

12/mar./2025 (D00172) F-4169 $0.00 $169.71 $2,430,992.87000000

12/mar./2025 (D00172) F-4176 $0.00 $1,105.00 $2,432,097.87000000

12/mar./2025 (D00172) F-4176 $0.00 $339.00 $2,432,436.87000000

12/mar./2025 (D00172) F-4176 $0.00 $280.00 $2,432,716.87000000

12/mar./2025 (D00172) F-4176 $0.00 $420.00 $2,433,136.87000000

12/mar./2025 (D00172) F-4176 $0.00 $280.00 $2,433,416.87000000

12/mar./2025 (D00172) F-4176 $0.00 $4,520.00 $2,437,936.87000000

12/mar./2025 (D00172) F-4176 $0.00 $1,000.00 $2,438,936.87000000

0.0027 14,971.85Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (D00173) F-4184 $0.00 $3,092.12 $2,442,028.99000000
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13/mar./2025 (D00173) F-4184 $0.00 $11.31 $2,442,040.30000000

13/mar./2025 (D00173) F-4184 $0.00 $452.56 $2,442,492.86000000

13/mar./2025 (D00173) F-4180 $0.00 $750.00 $2,443,242.86000000

13/mar./2025 (D00173) F-4180 $0.00 $1,248.00 $2,444,490.86000000

13/mar./2025 (D00173) F-4181 $0.00 $1,399.54 $2,445,890.40000000

13/mar./2025 (D00173) F-4181 $0.00 $565.70 $2,446,456.10000000

13/mar./2025 (D00173) F-4182 $0.00 $2,332.95 $2,448,789.05000000

13/mar./2025 (D00173) F-4182 $0.00 $565.70 $2,449,354.75000000

13/mar./2025 (D00173) F-4185 $0.00 $565.70 $2,449,920.45000000

13/mar./2025 (D00173) F-4185 $0.00 $11.31 $2,449,931.76000000

13/mar./2025 (D00173) F-4185 $0.00 $678.84 $2,450,610.60000000

13/mar./2025 (D00173) F-4186 $0.00 $280.00 $2,450,890.60000000

13/mar./2025 (D00173) F-4186 $0.00 $85.00 $2,450,975.60000000

13/mar./2025 (D00173) F-4186 $0.00 $584.00 $2,451,559.60000000

13/mar./2025 (D00173) F-4186 $0.00 $278.00 $2,451,837.60000000

13/mar./2025 (D00174) F-2362 $0.00 $666.00 $2,452,503.60000000

13/mar./2025 (D00174) F-2365 $0.00 $1,000.00 $2,453,503.60000000

13/mar./2025 (D00174) F-2365 $0.00 $339.00 $2,453,842.60000000

13/mar./2025 (D00174) F-2365 $0.00 $280.00 $2,454,122.60000000

13/mar./2025 (D00174) F-2365 $0.00 $3,033.00 $2,457,155.60000000

13/mar./2025 (D00174) F-2365 $0.00 $595.00 $2,457,750.60000000

0.0022 18,813.73Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (D00175) F-2367 $0.00 $1,357.68 $2,459,108.28000000

14/mar./2025 (D00175) F-2367 $0.00 $12.44 $2,459,120.72000000

14/mar./2025 (D00175) F-2367 $0.00 $1,357.68 $2,460,478.40000000

14/mar./2025 (D00175) F-2368 $0.00 $452.56 $2,460,930.96000000

14/mar./2025 (D00175) F-2371 $0.00 $226.28 $2,461,157.24000000

14/mar./2025 (D00175) F-2371 $0.00 $16.97 $2,461,174.21000000

14/mar./2025 (D00175) F-2373 $0.00 $666.00 $2,461,840.21000000

14/mar./2025 (D00175) F-2374 $0.00 $565.70 $2,462,405.91000000

14/mar./2025 (D00175) F-2374 $0.00 $9,051.20 $2,471,457.11000000

14/mar./2025 (D00175) F-2374 $0.00 $16.97 $2,471,474.08000000

14/mar./2025 (D00175) F-2380 $0.00 $169.71 $2,471,643.79000000

14/mar./2025 (D00175) F-2381 $0.00 $169.71 $2,471,813.50000000

14/mar./2025 (D00175) F-2382 $0.00 $169.71 $2,471,983.21000000

14/mar./2025 (D00175) F-2383 $0.00 $169.71 $2,472,152.92000000

14/mar./2025 (D00175) F-2384 $0.00 $169.71 $2,472,322.63000000

14/mar./2025 (D00175) F-2386 $0.00 $140.00 $2,472,462.63000000

14/mar./2025 (D00175) F-2386 $0.00 $113.00 $2,472,575.63000000

14/mar./2025 (D00175) F-2386 $0.00 $140.00 $2,472,715.63000000

14/mar./2025 (D00175) F-2386 $0.00 $730.00 $2,473,445.63000000

14/mar./2025 (D00175) F-2386 $0.00 $420.00 $2,473,865.63000000

14/mar./2025 (D00175) F2386 $0.00 $170.00 $2,474,035.63000000

14/mar./2025 (D00176) F-4187 $0.00 $111.00 $2,474,146.63000000

14/mar./2025 (D00176) F-2189 $0.00 $255.00 $2,474,401.63000000

14/mar./2025 (D00176) F-4190 $0.00 $1,697.10 $2,476,098.73000000

14/mar./2025 (D00176) F-4190 $0.00 $1,131.40 $2,477,230.13000000

14/mar./2025 (D00176) F-4190 $0.00 $1,697.10 $2,478,927.23000000

14/mar./2025 (D00176) F-4193 $0.00 $3,021.97 $2,481,949.20000000

14/mar./2025 (D00176) F-4193 $0.00 $565.70 $2,482,514.90000000

14/mar./2025 (D00176) -4192 $0.00 $1,399.54 $2,483,914.44000000

14/mar./2025 (D00176) F-4192 $0.00 $565.70 $2,484,480.14000000

14/mar./2025 (D00176) F-4191 $0.00 $84.86 $2,484,565.00000000

14/mar./2025 (D00176) F-4191 $0.00 $169.71 $2,484,734.71000000

14/mar./2025 (D00176) F-4195 $0.00 $3,021.97 $2,487,756.68000000

14/mar./2025 (D00176) F-4195 $0.00 $565.70 $2,488,322.38000000
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14/mar./2025 (D00176) F-4194 $0.00 $169.71 $2,488,492.09000000

14/mar./2025 (D00176) F-4199 $0.00 $452.56 $2,488,944.65000000

14/mar./2025 (D00176) F-4199 $0.00 $12.44 $2,488,957.09000000

14/mar./2025 (D00176) F-4199 $0.00 $452.56 $2,489,409.65000000

14/mar./2025 (D00176) F-4200 $0.00 $452.56 $2,489,862.21000000

14/mar./2025 (D00176) F-4201 $0.00 $169.71 $2,490,031.92000000

14/mar./2025 (D00176) F-4205 $0.00 $565.70 $2,490,597.62000000

14/mar./2025 (D00176) F-4204 $0.00 $169.71 $2,490,767.33000000

14/mar./2025 (D00176) F-4208 $0.00 $1,399.54 $2,492,166.87000000

14/mar./2025 (D00176) F-4208 $0.00 $565.70 $2,492,732.57000000

14/mar./2025 (D00176) F-4207 $0.00 $84.86 $2,492,817.43000000

14/mar./2025 (D00176) F-4207 $0.00 $169.71 $2,492,987.14000000

14/mar./2025 (D00176) F-4211 $0.00 $1,399.54 $2,494,386.68000000

14/mar./2025 (D00176) F-4211 $0.00 $565.70 $2,494,952.38000000

14/mar./2025 (D00176) F-4210 $0.00 $1,343.01 $2,496,295.39000000

14/mar./2025 (D00176) F-4210 $0.00 $542.85 $2,496,838.24000000

14/mar./2025 (D00176) F-4209 $0.00 $565.70 $2,497,403.94000000

14/mar./2025 (D00176) F-4209 $0.00 $1,131.40 $2,498,535.34000000

14/mar./2025 (D00176) F-4212 $0.00 $311.14 $2,498,846.48000000

14/mar./2025 (D00176) F-4212 $0.00 $622.27 $2,499,468.75000000

14/mar./2025 (D00176) F-4213 $0.00 $1,697.10 $2,501,165.85000000

14/mar./2025 (D00176) F-4213 $0.00 $1,131.40 $2,502,297.25000000

14/mar./2025 (D00176) F-4213 $0.00 $1,697.10 $2,503,994.35000000

14/mar./2025 (D00176) F-4214 $0.00 $255.00 $2,504,249.35000000

14/mar./2025 (D00176) F-4214 $0.00 $5.07 $2,504,254.42000000

14/mar./2025 (D00176) F-4214 $0.00 $1,332.00 $2,505,586.42000000

14/mar./2025 (D00176) F-4214 $0.00 $140.00 $2,505,726.42000000

0.0061 47,975.82Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (D00177) F-2387 $0.00 $222.00 $2,505,948.42000000

18/mar./2025 (D00177) F-2388 $0.00 $292.00 $2,506,240.42000000

18/mar./2025 (D00177) F-2397 $0.00 $2,040.00 $2,508,280.42000000

18/mar./2025 (D00178) F-4219 $0.00 $622.27 $2,508,902.69000000

18/mar./2025 (D00178) F-4219 $0.00 $1,244.54 $2,510,147.23000000

18/mar./2025 (D00178) F-4220 $0.00 $565.70 $2,510,712.93000000

18/mar./2025 (D00178) F-4220 $0.00 $11.31 $2,510,724.24000000

18/mar./2025 (D00178) F-4222 $0.00 $565.70 $2,511,289.94000000

18/mar./2025 (D00178) F-4223 $0.00 $1,628.56 $2,512,918.50000000

18/mar./2025 (D00178) F-4223 $0.00 $1,628.55 $2,514,547.05000000

18/mar./2025 (D00178) F-4224 $0.00 $1,131.40 $2,515,678.45000000

18/mar./2025 (D00178) F-4226 $0.00 $2,000.00 $2,517,678.45000000

18/mar./2025 (D00178) F-4226 $0.00 $425.00 $2,518,103.45000000

18/mar./2025 (D00178) F-4226 $0.00 $1,168.00 $2,519,271.45000000

18/mar./2025 (D00178) F-4226 $0.00 $840.00 $2,520,111.45000000

18/mar./2025 (D00178) F-4226 $0.00 $140.00 $2,520,251.45000000

18/mar./2025 (D00178) F-4226 $0.00 $140.00 $2,520,391.45000000

18/mar./2025 (D00178) F-4226 $0.00 $3.38 $2,520,394.83000000

18/mar./2025 (D00178) F-4226 $0.00 $540.00 $2,520,934.83000000

0.0019 15,208.41Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (D00179) F-4230 $0.00 $3,083.83 $2,524,018.66000000

19/mar./2025 (D00179) F-4230 $0.00 $11.31 $2,524,029.97000000

19/mar./2025 (D00179) F-4230 $0.00 $678.84 $2,524,708.81000000

19/mar./2025 (D00179) F-4233 $0.00 $565.70 $2,525,274.51000000
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19/mar./2025 (D00179) F-4233 $0.00 $11.31 $2,525,285.82000000

19/mar./2025 (D00179) F-4233 $0.00 $678.84 $2,525,964.66000000

19/mar./2025 (D00179) F-4232 $0.00 $565.70 $2,526,530.36000000

19/mar./2025 (D00179) F-4235 $0.00 $565.70 $2,527,096.06000000

19/mar./2025 (D00179) F-4235 $0.00 $801.03 $2,527,897.09000000

19/mar./2025 (D00179) F-4235 $0.00 $16.97 $2,527,914.06000000

19/mar./2025 (D00179) F-4236 $0.00 $565.70 $2,528,479.76000000

19/mar./2025 (D00179) F-4236 $0.00 $390.33 $2,528,870.09000000

19/mar./2025 (D00179) F-4236 $0.00 $16.97 $2,528,887.06000000

19/mar./2025 (D00179) F-4237 $0.00 $565.70 $2,529,452.76000000

19/mar./2025 (D00179) F-4237 $0.00 $801.03 $2,530,253.79000000

19/mar./2025 (D00179) F-4237 $0.00 $16.97 $2,530,270.76000000

19/mar./2025 (D00179) F-4229 $0.00 $169.71 $2,530,440.47000000

19/mar./2025 (D00179) F-4253 $0.00 $2,295.00 $2,532,735.47000000

19/mar./2025 (D00179) F-4253 $0.00 $1,401.50 $2,534,136.97000000

19/mar./2025 (D00179) F-4253 $0.00 $280.00 $2,534,416.97000000

19/mar./2025 (D00179) F-4253 $0.00 $170.00 $2,534,586.97000000

19/mar./2025 (D00179) F-4253 $0.00 $2,319.38 $2,536,906.35000000

19/mar./2025 (D00179) F-4253 $0.00 $140.00 $2,537,046.35000000

19/mar./2025 (D00179) F-4253 $0.00 $140.00 $2,537,186.35000000

0.0024 16,251.52Subtotal19/mar./2025

20/mar./2025 (D00180) F-4254 $0.00 $565.70 $2,537,752.05000000

20/mar./2025 (D00180) F-4254 $0.00 $11.31 $2,537,763.36000000

20/mar./2025 (D00180) F4256 $0.00 $1,697.10 $2,539,460.46000000

20/mar./2025 (D00180) F-4256 $0.00 $5,091.30 $2,544,551.76000000

20/mar./2025 (D00180) F-4256 $0.00 $5,091.30 $2,549,643.06000000

20/mar./2025 (D00180) F-4256 $0.00 $11,314.00 $2,560,957.06000000

20/mar./2025 (D00180) F-4256 $0.00 $11,314.00 $2,572,271.06000000

20/mar./2025 (D00180) F-4257 $0.00 $1,244.54 $2,573,515.60000000

20/mar./2025 (D00180) F-4263 $0.00 $565.70 $2,574,081.30000000

20/mar./2025 (D00180) F-4264 $0.00 $339.42 $2,574,420.72000000

20/mar./2025 (D00180) F-4264 $0.00 $16.97 $2,574,437.69000000

20/mar./2025 (D00180) F-4269 $0.00 $452.56 $2,574,890.25000000

20/mar./2025 (D00180) F-4269 $0.00 $12.44 $2,574,902.69000000

20/mar./2025 (D00180) F-4269 $0.00 $452.56 $2,575,355.25000000

20/mar./2025 (D00180) F-4270 $0.00 $1,697.10 $2,577,052.35000000

20/mar./2025 (D00180) F-4270 $0.00 $1,131.14 $2,578,183.49000000

20/mar./2025 (D00180) F-4276 $0.00 $593.99 $2,578,777.48000000

20/mar./2025 (D00180) F-4275 $0.00 $3,021.97 $2,581,799.45000000

20/mar./2025 (D00180) F-4275 $0.00 $565.70 $2,582,365.15000000

20/mar./2025 (D00180) F-4277 $0.00 $565.70 $2,582,930.85000000

20/mar./2025 (D00180) F-4278 $0.00 $1,697.10 $2,584,627.95000000

20/mar./2025 (D00180) F-4278 $0.00 $1,131.14 $2,585,759.09000000

20/mar./2025 (D00180) F-4280 $0.00 $3,060.00 $2,588,819.09000000

20/mar./2025 (D00180) F-4280 $0.00 $8,948.50 $2,597,767.59000000

20/mar./2025 (D00180) F-4280 $0.00 $226.00 $2,597,993.59000000

20/mar./2025 (D00180) F-4280 $0.00 $140.00 $2,598,133.59000000

20/mar./2025 (D00180) F-4280 $0.00 $292.00 $2,598,425.59000000

20/mar./2025 (D00180) F-4280 $0.00 $791.98 $2,599,217.57000000

20/mar./2025 (D00180) F-4280 $0.00 $1,000.00 $2,600,217.57000000

0.0029 63,031.22Subtotal20/mar./2025

21/mar./2025 (D00181) F-4289 $0.00 $565.70 $2,600,783.27000000
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21/mar./2025 (D00181) F-4289 $0.00 $11.31 $2,600,794.58000000

21/mar./2025 (D00181) F-4289 $0.00 $678.84 $2,601,473.42000000

21/mar./2025 (D00181) F-4291 $0.00 $565.70 $2,602,039.12000000

21/mar./2025 (D00181) F-4291 $0.00 $11.31 $2,602,050.43000000

21/mar./2025 (D00181) F-4292 $0.00 $565.70 $2,602,616.13000000

21/mar./2025 (D00181) F-4292 $0.00 $11.31 $2,602,627.44000000

21/mar./2025 (D00181) F-4295 $0.00 $169.71 $2,602,797.15000000

21/mar./2025 (D00181) F-4294 $0.00 $3,021.97 $2,605,819.12000000

21/mar./2025 (D00181) F-4294 $0.00 $565.70 $2,606,384.82000000

21/mar./2025 (D00181) F-4297 $0.00 $113.14 $2,606,497.96000000

21/mar./2025 (D00181) F-4297 $0.00 $905.12 $2,607,403.08000000

21/mar./2025 (D00181) F-4297 $0.00 $16.97 $2,607,420.05000000

21/mar./2025 (D00181) F-4296 $0.00 $1,697.10 $2,609,117.15000000

21/mar./2025 (D00181) F-4296 $0.00 $2,828.50 $2,611,945.65000000

21/mar./2025 (D00181) F-4296 $0.00 $1,131.40 $2,613,077.05000000

21/mar./2025 (D00181) F-4296 $0.00 $16.97 $2,613,094.02000000

21/mar./2025 (D00181) F-4309 $0.00 $140.00 $2,613,234.02000000

21/mar./2025 (D00181) F-4309 $0.00 $2,040.00 $2,615,274.02000000

21/mar./2025 (D00181) F-4309 $0.00 $388.50 $2,615,662.52000000

21/mar./2025 (D00181) F-4309 $0.00 $30.42 $2,615,692.94000000

21/mar./2025 (D00181) F-4309 $0.00 $140.00 $2,615,832.94000000

21/mar./2025 (D00181) F-4309 $0.00 $584.00 $2,616,416.94000000

21/mar./2025 (D00181) F-4309 $0.00 $140.00 $2,616,556.94000000

21/mar./2025 (D00181) F-4309 $0.00 $395.00 $2,616,951.94000000

21/mar./2025 (D00182) F-2409 $0.00 $8,151.50 $2,625,103.44000000

21/mar./2025 (D00182) F-2409 $0.00 $113.00 $2,625,216.44000000

21/mar./2025 (D00182) F-2409 $0.00 $935.00 $2,626,151.44000000

21/mar./2025 (D00182) F-2398 $0.00 $166.50 $2,626,317.94000000

21/mar./2025 (D00182) F-2400 $0.00 $444.00 $2,626,761.94000000

0.0030 26,544.37Subtotal21/mar./2025

24/mar./2025 (D00183) F-4310 $0.00 $622.27 $2,627,384.21000000

24/mar./2025 (D00183) F-4310 $0.00 $1,244.54 $2,628,628.75000000

24/mar./2025 (D00183) F-4312 $0.00 $1,697.10 $2,630,325.85000000

24/mar./2025 (D00183) F-4313 $0.00 $1,244.54 $2,631,570.39000000

24/mar./2025 (D00183) F-4315 $0.00 $169.71 $2,631,740.10000000

24/mar./2025 (D00183) F-4318 $0.00 $622.27 $2,632,362.37000000

24/mar./2025 (D00183) F-4318 $0.00 $1,244.54 $2,633,606.91000000

24/mar./2025 (D00183) F-4319 $0.00 $1,248.00 $2,634,854.91000000

24/mar./2025 (D00183) F-4319 $0.00 $333.00 $2,635,187.91000000

24/mar./2025 (D00183) F-4320 $0.00 $1,530.00 $2,636,717.91000000

24/mar./2025 (D00183) F-4320 $0.00 $888.00 $2,637,605.91000000

24/mar./2025 (D00183) F-4320 $0.00 $565.70 $2,638,171.61000000

24/mar./2025 (D00183) F-4320 $0.00 $140.00 $2,638,311.61000000

24/mar./2025 (D00183) F-4320 $0.00 $140.00 $2,638,451.61000000

24/mar./2025 (D00183) F-4320 $0.00 $113.00 $2,638,564.61000000

24/mar./2025 (D00183) F-4320 $0.00 $23,794.50 $2,662,359.11000000

24/mar./2025 (D00184) F-2416 $0.00 $1,248.00 $2,663,607.11000000

24/mar./2025 (D00184) F-2416 $0.00 $333.00 $2,663,940.11000000

24/mar./2025 (D00184) F-2418 $0.00 $622.27 $2,664,562.38000000

24/mar./2025 (D00184) F-2418 $0.00 $1,244.54 $2,665,806.92000000

24/mar./2025 (D00184) F-2425 $0.00 $905.12 $2,666,712.04000000

24/mar./2025 (D00184) F-2425 $0.00 $113.41 $2,666,825.45000000

24/mar./2025 (D00184) F-2425 $0.00 $678.84 $2,667,504.29000000

24/mar./2025 (D00184) F-2425 $0.00 $282.85 $2,667,787.14000000

24/mar./2025 (D00184) F-2426 $0.00 $140.00 $2,667,927.14000000

24/mar./2025 (D00184) F-2426 $0.00 $315.00 $2,668,242.14000000
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(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

24/mar./2025 (D00184) F-2426 $0.00 $222.00 $2,668,464.14000000

24/mar./2025 (D00184) F-2426 $0.00 $1,275.00 $2,669,739.14000000

0.0028 42,977.20Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (D00186) F-4323 $0.00 $666.00 $2,670,405.14000000

25/mar./2025 (D00186) F-4324 $0.00 $565.70 $2,670,970.84000000

25/mar./2025 (D00186) F-4324 $0.00 $395.99 $2,671,366.83000000

25/mar./2025 (D00186) F-4324 $0.00 $1,244.54 $2,672,611.37000000

25/mar./2025 (D00186) F-4325 $0.00 $791.98 $2,673,403.35000000

25/mar./2025 (D00186) F-4325 $0.00 $16.97 $2,673,420.32000000

25/mar./2025 (D00186) F-4326 $0.00 $1,080.95 $2,674,501.27000000

25/mar./2025 (D00186) F-4326 $0.00 $11.31 $2,674,512.58000000

25/mar./2025 (D00186) F-4326 $0.00 $452.56 $2,674,965.14000000

25/mar./2025 (D00186) F-4327 $0.00 $169.71 $2,675,134.85000000

25/mar./2025 (D00186) F-4327 $0.00 $7,919.80 $2,683,054.65000000

25/mar./2025 (D00186) F-4329 $0.00 $452.56 $2,683,507.21000000

25/mar./2025 (D00186) F-4329 $0.00 $12.45 $2,683,519.66000000

25/mar./2025 (D00186) F-4332 $0.00 $340.00 $2,683,859.66000000

25/mar./2025 (D00187) F-2428 $0.00 $452.56 $2,684,312.22000000

25/mar./2025 (D00187) F-2428 $0.00 $11.31 $2,684,323.53000000

25/mar./2025 (D00187) F-2434 $0.00 $1,244.54 $2,685,568.07000000

25/mar./2025 (D00187) F-2436 $0.00 $1,332.00 $2,686,900.07000000

25/mar./2025 (D00187) F-2738 $0.00 $565.70 $2,687,465.77000000

25/mar./2025 (D00187) F-2738 $0.00 $11.31 $2,687,477.08000000

25/mar./2025 (D00187) F-2738 $0.00 $678.84 $2,688,155.92000000

25/mar./2025 (D00187) F-2442 $0.00 $140.00 $2,688,295.92000000

25/mar./2025 (D00187) F-2442 $0.00 $420.00 $2,688,715.92000000

25/mar./2025 (D00187) F-2442 $0.00 $1,445.00 $2,690,160.92000000

25/mar./2025 (D00187) F-2442 $0.00 $113.00 $2,690,273.92000000

0.0025 20,534.78Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (D00188) F-4333 $0.00 $1,248.00 $2,691,521.92000000

26/mar./2025 (D00188) F-4334 $0.00 $222.00 $2,691,743.92000000

26/mar./2025 (D00188) F-4337 $0.00 $1,756.50 $2,693,500.42000000

26/mar./2025 (D00188) F-4337 $0.00 $16.97 $2,693,517.39000000

26/mar./2025 (D00188) F-4338 $0.00 $1,697.10 $2,695,214.49000000

26/mar./2025 (D00188) F-4338 $0.00 $1,131.40 $2,696,345.89000000

26/mar./2025 (D00188) F-4338 $0.00 $1,697.10 $2,698,042.99000000

26/mar./2025 (D00188) F-4339 $0.00 $595.00 $2,698,637.99000000

26/mar./2025 (D00188) F-4339 $0.00 $472.00 $2,699,109.99000000

26/mar./2025 (D00188) F-4339 $0.00 $140.00 $2,699,249.99000000

26/mar./2025 (D00188) F-4339 $0.00 $8,562.00 $2,707,811.99000000

26/mar./2025 (D00188) F-4339 $0.00 $1,081.00 $2,708,892.99000000

26/mar./2025 (D00190) F-2448 $0.00 $2,262.80 $2,711,155.79000000

26/mar./2025 (D00190) F-2448 $0.00 $16.97 $2,711,172.76000000

26/mar./2025 (D00190) F-2450 $0.00 $169.71 $2,711,342.47000000

26/mar./2025 (D00190) F-2451 $0.00 $222.00 $2,711,564.47000000

26/mar./2025 (D00190) F-2455 $0.00 $1,000.00 $2,712,564.47000000

26/mar./2025 (D00190) F-2455 $0.00 $113.00 $2,712,677.47000000

26/mar./2025 (D00190) F-2455 $0.00 $420.00 $2,713,097.47000000

26/mar./2025 (D00190) F-2455 $0.00 $420.00 $2,713,517.47000000

26/mar./2025 (D00190) F-2455 $0.00 $1,870.00 $2,715,387.47000000

26/mar./2025 (D00190) F-2456 $0.00 $140.00 $2,715,527.47000000

0.0022 25,253.55Subtotal26/mar./2025
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27/mar./2025 (D00191) F-4342 $0.00 $525.00 $2,716,052.47000000

27/mar./2025 (D00191) F-4342 $0.00 $900.00 $2,716,952.47000000

27/mar./2025 (D00191) F-4342 $0.00 $1,248.00 $2,718,200.47000000

27/mar./2025 (D00191) F-4342 $0.00 $333.00 $2,718,533.47000000

27/mar./2025 (D00191) F-4344 $0.00 $624.00 $2,719,157.47000000

27/mar./2025 (D00191) F-4360 $0.00 $452.56 $2,719,610.03000000

27/mar./2025 (D00191) F-4360 $0.00 $113.41 $2,719,723.44000000

27/mar./2025 (D00191) F-4359 $0.00 $622.27 $2,720,345.71000000

27/mar./2025 (D00191) F-4359 $0.00 $1,244.54 $2,721,590.25000000

27/mar./2025 (D00191) F-4361 $0.00 $1,131.40 $2,722,721.65000000

27/mar./2025 (D00191) F-4361 $0.00 $12.45 $2,722,734.10000000

27/mar./2025 (D00191) F-4361 $0.00 $678.84 $2,723,412.94000000

27/mar./2025 (D00191) F-4361 $0.00 $282.85 $2,723,695.79000000

27/mar./2025 (D00191) F4365 $0.00 $282.85 $2,723,978.64000000

27/mar./2025 (D00191) F-4366 $0.00 $1,785.00 $2,725,763.64000000

27/mar./2025 (D00191) F-4366 $0.00 $280.00 $2,726,043.64000000

27/mar./2025 (D00191) F-4366 $0.00 $280.00 $2,726,323.64000000

0.0017 10,796.17Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (D00192) F-4372 $0.00 $565.70 $2,726,889.34000000

28/mar./2025 (D00192) F-4372 $0.00 $11.31 $2,726,900.65000000

28/mar./2025 (D00192) F-4372 $0.00 $678.84 $2,727,579.49000000

28/mar./2025 (D00192) F-4370 $0.00 $565.70 $2,728,145.19000000

28/mar./2025 (D00192) F-4370 $0.00 $11.31 $2,728,156.50000000

28/mar./2025 (D00192) F-4370 $0.00 $678.84 $2,728,835.34000000

28/mar./2025 (D00192) F-4371 $0.00 $565.70 $2,729,401.04000000

28/mar./2025 (D00192) F-4371 $0.00 $11.31 $2,729,412.35000000

28/mar./2025 (D00192) F-4371 $0.00 $678.84 $2,730,091.19000000

28/mar./2025 (D00192) F-4379 $0.00 $565.70 $2,730,656.89000000

28/mar./2025 (D00192) F-4379 $0.00 $11.31 $2,730,668.20000000

28/mar./2025 (D00192) F-4379 $0.00 $678.84 $2,731,347.04000000

28/mar./2025 (D00192) F-4389 $0.00 $565.70 $2,731,912.74000000

28/mar./2025 (D00192) F-4389 $0.00 $11.31 $2,731,924.05000000

28/mar./2025 (D00192) F-4389 $0.00 $678.84 $2,732,602.89000000

28/mar./2025 (D00192) F-4390 $0.00 $565.70 $2,733,168.59000000

28/mar./2025 (D00192) F-4390 $0.00 $11.31 $2,733,179.90000000

28/mar./2025 (D00192) F-4390 $0.00 $678.84 $2,733,858.74000000

28/mar./2025 (D00192) F-4401 $0.00 $1,756.50 $2,735,615.24000000

28/mar./2025 (D00192) F-4401 $0.00 $16.97 $2,735,632.21000000

28/mar./2025 (D00192) F-4391 $0.00 $169.71 $2,735,801.92000000

28/mar./2025 (D00192) F-4391 $0.00 $7,919.80 $2,743,721.72000000

28/mar./2025 (D00192) F-4392 $0.00 $169.71 $2,743,891.43000000

28/mar./2025 (D00192) F-4392 $0.00 $7,919.80 $2,751,811.23000000

28/mar./2025 (D00192) F-4376 $0.00 $2,262.80 $2,754,074.03000000

28/mar./2025 (D00192) F-4374 $0.00 $5,340.21 $2,759,414.24000000

28/mar./2025 (D00192) F-4375 $0.00 $5,340.21 $2,764,754.45000000

28/mar./2025 (D00192) F-4402 $0.00 $850.00 $2,765,604.45000000

28/mar./2025 (D00192) F-4402 $0.00 $417.00 $2,766,021.45000000

28/mar./2025 (D00192) F-4402 $0.00 $113.00 $2,766,134.45000000

28/mar./2025 (D00192) F-4402 $0.00 $1,628.50 $2,767,762.95000000

28/mar./2025 (D00192) F-4402 $0.00 $567.70 $2,768,330.65000000

28/mar./2025 (D00192) F-4402 $0.00 $430.00 $2,768,760.65000000

28/mar./2025 (D00193) F-2458 $0.00 $624.00 $2,769,384.65000000

28/mar./2025 (D00193) F-2463 $0.00 $565.70 $2,769,950.35000000
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28/mar./2025 (D00193) F-2463 $0.00 $11.31 $2,769,961.66000000

28/mar./2025 (D00193) F-2463 $0.00 $452.56 $2,770,414.22000000

28/mar./2025 (D00193) F-2471 $0.00 $1,000.00 $2,771,414.22000000

28/mar./2025 (D00193) F-2471 $0.00 $140.00 $2,771,554.22000000

28/mar./2025 (D00193) F-2471 $0.00 $540.00 $2,772,094.22000000

28/mar./2025 (D00193) F-2471 $0.00 $1,105.00 $2,773,199.22000000

28/mar./2025 (D00193) F-2472 $0.00 $113.14 $2,773,312.36000000

28/mar./2025 (D00193) F-2472 $0.00 $565.70 $2,773,878.06000000

28/mar./2025 (D00193) F-2472 $0.00 $16.97 $2,773,895.03000000

28/mar./2025 (D00193) F-2473 $0.00 $1,131.40 $2,775,026.43000000

28/mar./2025 (D00193) F-2473 $0.00 $2,828.50 $2,777,854.93000000

28/mar./2025 (D00193) F-2473 $0.00 $1,131.40 $2,778,986.33000000

28/mar./2025 (D00193) F-2473 $0.00 $16.97 $2,779,003.30000000

0.0048 52,679.66Subtotal28/mar./2025

31/mar./2025 (D00194) F-4426 $0.00 $11.31 $2,779,014.61000000

31/mar./2025 (D00194) F-4425 $0.00 $565.70 $2,779,580.31000000

31/mar./2025 (D00194) F-4425 $0.00 $1,187.97 $2,780,768.28000000

31/mar./2025 (D00194) F-4424 $0.00 $9,051.20 $2,789,819.48000000

31/mar./2025 (D00194) F-4422 $0.00 $5,657.00 $2,795,476.48000000

31/mar./2025 (D00194) F-4421 $0.00 $1,697.10 $2,797,173.58000000

31/mar./2025 (D00194) F-4421 $0.00 $17,536.70 $2,814,710.28000000

31/mar./2025 (D00194) F-4411 $0.00 $565.70 $2,815,275.98000000

31/mar./2025 (D00194) F-4411 $0.00 $11.31 $2,815,287.29000000

31/mar./2025 (D00194) F-4410 $0.00 $565.70 $2,815,852.99000000

31/mar./2025 (D00194) F-4429 $0.00 $2,332.95 $2,818,185.94000000

31/mar./2025 (D00194) F-4429 $0.00 $565.70 $2,818,751.64000000

31/mar./2025 (D00194) F-4428 $0.00 $169.71 $2,818,921.35000000

31/mar./2025 (D00194) F-4428 $0.00 $339.42 $2,819,260.77000000

31/mar./2025 (D00194) F-4430 $0.00 $1,279.82 $2,820,540.59000000

31/mar./2025 (D00194) F-4430 $0.00 $11.31 $2,820,551.90000000

31/mar./2025 (D00194) F-4430 $0.00 $452.56 $2,821,004.46000000

31/mar./2025 (D00194) F-4427 $0.00 $10,331.98 $2,831,336.44000000

31/mar./2025 (D00194) F-40450 $0.00 $452.56 $2,831,789.00000000

31/mar./2025 (D00194) F-40450 $0.00 $12.44 $2,831,801.44000000

31/mar./2025 (D00194) F-40450 $0.00 $452.56 $2,832,254.00000000

31/mar./2025 (D00194) F-4431 $0.00 $1,360.00 $2,833,614.00000000

31/mar./2025 (D00194) F-4431 $0.00 $535.00 $2,834,149.00000000

31/mar./2025 (D00194) F-4431 $0.00 $113.00 $2,834,262.00000000

31/mar./2025 (D00194) F-4431 $0.00 $1,000.00 $2,835,262.00000000

31/mar./2025 (D00195) F-2477 $0.00 $333.00 $2,835,595.00000000

31/mar./2025 (D00195) F-2479 $0.00 $113.00 $2,894,663.10000000

31/mar./2025 (D00195) F-2479 $0.00 $280.00 $2,894,943.10000000

31/mar./2025 (D00195) F-2479 $0.00 $139.00 $2,895,082.10000000

31/mar./2025 (D00195) F-2479 $0.00 $170.00 $2,895,252.10000000

31/mar./2025 (D00195) F-2479 $0.00 $1,700.00 $2,896,952.10000000

0.0031 58,993.70Subtotal31/mar./2025

0.00Total ( 4143 ) : 2,837,997.00

MULTAS4162

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00
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MONTO
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07/ene./2025 (D00010) F-1422 $0.00 $886.50 $886.50000000

0.001 886.50Subtotal07/ene./2025

13/ene./2025 (D00021) F-1928 $0.00 $2,822.81 $3,709.31000000

0.001 2,822.81Subtotal13/ene./2025

17/ene./2025 (D00029) F-2315 $0.00 $542.85 $4,252.16000000

0.001 542.85Subtotal17/ene./2025

21/ene./2025 (D00036) F-2450 $0.00 $542.00 $4,794.16000000

0.001 542.00Subtotal21/ene./2025

26/ene./2025 (D00049) F-2811 $0.00 $271.18 $5,065.34000000

0.001 271.18Subtotal26/ene./2025

04/feb./2025 (D00080) F-3402 $0.00 $509.13 $5,574.47000000

0.001 509.13Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (D00081) F-3449 $0.00 $452.56 $6,027.03000000

05/feb./2025 (D00081) F-3449 $0.00 $282.85 $6,309.88000000

0.002 735.41Subtotal05/feb./2025

10/feb./2025 (D00088) F-2027 $0.00 $3,799.95 $10,109.83000000

0.001 3,799.95Subtotal10/feb./2025

17/feb./2025 (D00097) F-3693 $0.00 $905.12 $11,014.95000000

17/feb./2025 (D00097) F-3706 $0.00 $1,938.00 $12,952.95000000

0.002 2,843.12Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (D00100) F-2153 $0.00 $452.56 $13,405.51000000

18/feb./2025 (D00100) F-2153 $0.00 $452.56 $13,858.07000000

18/feb./2025 (D00100) F-2153 $0.00 $452.56 $14,310.63000000

0.003 1,357.68Subtotal18/feb./2025
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27/feb./2025 (D00111) F-2258 $0.00 $2,262.80 $16,573.43000000

0.001 2,262.80Subtotal27/feb./2025

07/mar./2025 (D00167) F-2310 $0.00 $2,829.00 $19,402.43000000

0.001 2,829.00Subtotal07/mar./2025

11/mar./2025 (D00171) F-4149 $0.00 $1,187.97 $20,590.40000000

0.001 1,187.97Subtotal11/mar./2025

13/mar./2025 (D00173) F-4186 $0.00 $905.12 $21,495.52000000

0.001 905.12Subtotal13/mar./2025

0.00Total ( 4162 ) : 21,495.52

OTROS APROVECHAMIENTOS4169

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

07/ene./2025 (D00010) F-1431 $0.00 $2,155.00 $2,155.00000000

07/ene./2025 (D00010) F-1432 $0.00 $3,131.00 $5,286.00000000

0.002 5,286.00Subtotal07/ene./2025

0.00Total ( 4169 ) : 5,286.00

PARTICIPACIONES4211

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

08/ene./2025 (I00053) INGRESOS DE LA FACTURA 2531 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE  DICIEMBRE DE 2024 COO247IMPUESTO SOBRE
AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION

$0.00 $54,663.55 $54,663.55000000

0.001 54,663.55Subtotal08/ene./2025

17/ene./2025 (I00056) INGRESOS DE LA FACTURA 4242 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025 C0001

$0.00 $63,791.45 $118,455.00000000

0.001 63,791.45Subtotal17/ene./2025
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27/ene./2025 (I00057) INGRESOS DE LA FACTURA 4358 POR PARTICIPACIONES
CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO DE 2025 C00001

$0.00 $2,924,364.48 $3,042,819.48000000

27/ene./2025 (I00057) DESC, FEIEF FGP INGRESOS DE LA FACTURA 4358 POR
PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO
DE 2025 C000011

$0.00 -$46,732.88 $2,996,086.60000000

0.002 2,877,631.60Subtotal27/ene./2025

31/ene./2025 (I00058) INGRESOS DE LA FACTURA 4244  POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE ENERO DE 2025 C0004

$0.00 $10,264.18 $3,006,350.78000000

31/ene./2025 (I00059) INGRESOS DE LA FACTURA 4249  POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE ENERO DE 2025 COO13

$0.00 $9,955.67 $3,016,306.45000000

31/ene./2025 (I00060) INGRESOS DE LA FACTURA 4243 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025 C0003

$0.00 $117,127.38 $3,133,433.83000000

0.003 137,347.23Subtotal31/ene./2025

10/feb./2025 (I00140) INGRESOS DE LA FACTURA 4246 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025  C00006

$0.00 $716,762.93 $3,850,196.76000000

10/feb./2025 (I00141) INGRESOS DE LA FACTURA 4245 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025  C00005 FFISC. 4TO TRIM

$0.00 $302,129.43 $4,152,326.19000000

10/feb./2025 (I00142) INGRESOS DE LA FACTURA 4250 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025  C000014 LIQ. PREELIMINAR

$0.00 $42,340.76 $4,194,666.95000000

10/feb./2025 (I00143) INGRESOS DE LA FACTURA 4247 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE ENERO DE 2025  C00008

$0.00 $58,955.10 $2,894,550.10000000

0.004 1,120,188.22Subtotal10/feb./2025

17/feb./2025 (I00144) INGRESOS DE LA FACTURA 4298 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO DE 2025  C00019

$0.00 $70,314.03 $4,264,980.98000000

0.001 70,314.03Subtotal17/feb./2025

25/feb./2025 (I00145) INGRESOS DE LA FACTURA  4299 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00020

$0.00 $3,800,989.23 $8,065,970.21000000

25/feb./2025 (I00145) FEIEF  FGP, INGRESOS DE LA FACTURA  4299 POR
PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00020

$0.00 -$51,296.95 $8,014,673.26000000

25/feb./2025 (I00151) INGRESOS DE LA FACTURA  3884 PROGRAMA DE
REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE
PROCEDENCIA EXTRANJERA 2024-PAVIMENTACIÓN CON
CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE EL DURAZNO, ENTRE
BOULEVAR EL ARENAL Y CALLE ALMA, COL. LA SAUCEDA, EN
LA CABECERA MUNICIPAL

$0.00 $479,520.00 $8,494,193.26000000

0.003 4,229,212.28Subtotal25/feb./2025

28/feb./2025 (I00146) INGRESOS DE LA FACTURA  4301 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00022 LIQ. DEFINITIVA

$0.00 $9,955.67 $8,504,148.93000000

28/feb./2025 (I00147) INGRESOS DE LA FACTURA  4302 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00023 LIQ. DEFINITIVA

$0.00 $10,159.00 $8,514,307.93000000

28/feb./2025 (I00148) INGRESOS DE LA FACTURA  4300 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00021

$0.00 $117,127.38 $8,631,435.31000000

0.003 137,242.05Subtotal28/feb./2025
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07/mar./2025 (I00154) INGRESOS DE LA FACTURA 4303 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO24

$0.00 $883,821.42 $9,515,256.73000000

07/mar./2025 (I00155) INGRESOS DE LA FACTURA 4307 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO30  3ER AJUSTE CUATRIM

$0.00 $30,752.13 $9,546,008.86000000

07/mar./2025 (I00156) INGRESOS DE LA FACTURA 4306 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO29  3ER AJUSTE CUATRIM

$0.00 $234,876.04 $9,780,884.90000000

07/mar./2025 (I00157) INGRESOS DE LA FACTURA  POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO26 3ER AJUSTE CUATRIM

$0.00 $118,583.80 $9,899,468.70000000

07/mar./2025 (I00157) INGRESOS DE LA FACTURA  POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO26 3ER AJUSTE CUATRIM

$0.00 -$8,084.85 $9,891,383.85000000

07/mar./2025 (I00158) INGRESOS DE LA FACTURA  4348 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO 2025 COO36

$0.00 $1,136,995.00 $11,028,378.85000000

07/mar./2025 (I00159) INGRESOS DE LA FACTURA POR PARTICIPACIONES DEL MES
DE FEBRERO 2025 COO27

$0.00 $82,146.94 $11,110,525.79000000

07/mar./2025 (I00160) INGRESOS DE LA FACTURA  4347 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE FEBRERO 2025 COO34

$0.00 $106,219.00 $11,216,744.79000000

0.008 2,585,309.48Subtotal07/mar./2025

18/mar./2025 (I00161) INGRESOS DE LA FACTURA  4349 POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE MARZO  2025 COO37

$0.00 $65,312.46 $11,282,057.25000000

0.001 65,312.46Subtotal18/mar./2025

25/mar./2025 (I00162) INGRESOS DE LA FACTURA  4350  POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE MARZO  2025 COO38

$0.00 $3,304,454.80 $14,586,512.05000000

25/mar./2025 (I00162) INGRESOS DE LA FACTURA  4350  POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE MARZO  2025 COO38

$0.00 -$28,058.36 $14,558,453.69000000

0.002 3,276,396.44Subtotal25/mar./2025

31/mar./2025 (I00163) INGRESOS DE LA FACTURA 4463 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE MARZO DE 2025 C0039 ANT. DE PART

$0.00 $117,127.38 $14,675,581.07000000

31/mar./2025 (I00164) INGRESOS DE LA FACTURA 4464 POR PARTICIPACIONES DEL
MES DE MARZO DE 2025 C0040

$0.00 $9,955.67 $14,685,536.74000000

31/mar./2025 (I00165) INGRESOS DE LA FACTURA 4542  POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE MARZO DE 2025 C0046

$0.00 $67,223.22 $14,752,759.96000000

0.003 194,306.27Subtotal31/mar./2025

0.00Total ( 4211 ) : 14,811,715.06

APORTACIONES4212

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

10/feb./2025 (I00133) INGRESOS DE LA FACTURA C 4251 POR APORTACIONES
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y
DEMARCACIONES DEL MES DE ENERO 2025 C00017

$0.00 $2,214,273.08 $2,214,273.08000000

0.001 2,214,273.08Subtotal10/feb./2025
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07/mar./2025 (I00134) INGRESOS DE FACT 4265 POR APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL DEL MES DE ENERO
DE 2025 COO18

$0.00 $2,172,489.85 $4,386,762.93000000

07/mar./2025 (I00135) INGRESOS DE FACT 4308 POR APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL DEL MES DE
FEBRERO DE 2025 COO32

$0.00 $1,930,860.46 $6,317,623.39000000

07/mar./2025 (I00137) INGRESOS DE LA FACTURA 4346 DE FONDO DE
APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL MES
DE FEBRERO 2025 COO33

$0.00 $2,214,273.08 $8,531,896.47000000

0.003 6,317,623.39Subtotal07/mar./2025

0.00Total ( 4212 ) : 8,531,896.47

INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS4311

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2025 (D00139) RENDIMIENTOS $0.00 $1.41 $1.41000000

01/ene./2025 (D00199) RENDIMIENTOS $0.00 $0.59 $2.00000000

0.003 2.00Subtotal01/ene./2025

02/ene./2025 (D00058) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$0.00 $4.11 $6.11000000

02/ene./2025 (D00073) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$0.00 $0.20 $6.31000000

02/ene./2025 (I00054) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$0.00 $5.45 $11.76000000

02/ene./2025 (I00055) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$0.00 $66.63 $78.39000000

0.004 76.39Subtotal02/ene./2025

31/ene./2025 (D00074) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$0.00 $15.79 $94.18000000

31/ene./2025 (D00076)  RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025

$0.00 $809.62 $903.80000000

0.002 825.41Subtotal31/ene./2025

01/feb./2025 (I00132) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $0.06 $903.86000000

01/feb./2025 (I00149) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $0.46 $904.32000000

01/feb./2025 (D00140) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $1.92 $906.24000000

0.003 2.44Subtotal01/feb./2025

02/feb./2025 (D00118) RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $3.49 $909.73000000

0.001 3.49Subtotal02/feb./2025
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04/feb./2025 (D00117) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
FEBRERO DE 2025

$0.00 $2.31 $912.04000000

04/feb./2025 (I00150) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $3.79 $915.83000000

0.002 6.10Subtotal04/feb./2025

28/feb./2025 (I00139) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $203.24 $1,119.07000000

28/feb./2025 (D00138) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
FEBRERO DE 2025

$0.00 $23.46 $1,142.53000000

0.002 226.70Subtotal28/feb./2025

01/mar./2025 (I00138) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $1.56 $1,144.09000000

01/mar./2025 (I00152) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $0.53 $1,144.62000000

0.002 2.09Subtotal01/mar./2025

03/mar./2025 (I00136) RENDIMIENTO  BANCARIOS GENERADOS $0.00 $20.00 $1,164.62000000

03/mar./2025 (D00141) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $4.45 $1,169.07000000

03/mar./2025 (D00152) RENDIMIENTO  BANCARIOS GENERADOS $0.00 $1.26 $1,170.33000000

03/mar./2025 (I00153) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $71.99 $1,242.32000000

03/mar./2025 (D00154) RENDIMIENTOS  BANCARIOS GENERADOS $0.00 $0.32 $1,242.64000000

0.005 98.02Subtotal03/mar./2025

31/mar./2025 (D00151) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $289.35 $1,531.99000000

31/mar./2025 (D00198) RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS $0.00 $5.26 $1,537.25000000

0.002 294.61Subtotal31/mar./2025

0.00Total ( 4311 ) : 1,537.25

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE5111

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

14/ene./2025 (C00157) Movimiento Directo Automático $48,043.01 $0.00 $48,043.01000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $557.60 $0.00 $48,600.61000000

14/ene./2025 (C00165) Movimiento Directo Automático $11,670.00 $0.00 $60,270.61000000

60,270.613 0.00Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00156) Movimiento Directo Automático $149,450.10 $0.00 $209,720.71000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $203,333.19 $0.00 $413,053.90000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $13,177.07 $0.00 $426,230.97000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $585,669.51 $0.00 $1,011,900.48000000
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15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $20,583.32 $0.00 $1,032,483.80000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $155,230.39 $0.00 $1,187,714.19000000

1,127,443.586 0.00Subtotal15/ene./2025

30/ene./2025 (C00178) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $1,385,207.19000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $195,359.10 $0.00 $1,580,566.29000000

30/ene./2025 (C00180) Movimiento Directo Automático $10,403.00 $0.00 $1,590,969.29000000

30/ene./2025 (C00185) Movimiento Directo Automático $11,670.00 $0.00 $1,602,639.29000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $600,052.32 $0.00 $2,202,691.61000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $4,106.32 $0.00 $2,206,797.93000000

1,019,083.746 0.00Subtotal30/ene./2025

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $155,230.39 $0.00 $2,362,028.32000000

155,230.391 0.00Subtotal03/feb./2025

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $176,372.20 $0.00 $2,538,400.52000000

14/feb./2025 (C00336) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $2,735,893.52000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $200,699.20 $0.00 $2,936,592.72000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $620,793.75 $0.00 $3,557,386.47000000

1,195,358.154 0.00Subtotal14/feb./2025

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $135,043.20 $0.00 $3,692,429.67000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $3,733,758.67000000

28/feb./2025 (C00353) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $3,931,251.67000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $195,297.32 $0.00 $4,126,548.99000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $626,911.45 $0.00 $4,753,460.44000000

1,196,073.975 0.00Subtotal28/feb./2025

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $4,794,789.44000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $130,962.20 $0.00 $4,925,751.64000000

14/mar./2025 (C00526) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $5,123,244.64000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $197,404.64 $0.00 $5,320,649.28000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $617,328.45 $0.00 $5,937,977.73000000

1,184,517.295 0.00Subtotal14/mar./2025

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $5,979,306.73000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $152,326.40 $0.00 $6,131,633.13000000

28/mar./2025 (C00532) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $6,329,126.13000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $206,194.45 $0.00 $6,535,320.58000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $611,659.00 $0.00 $7,146,979.58000000

1,209,001.855 0.00Subtotal28/mar./2025

7,146,979.58Total ( 5111 ) : 0.00
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REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO5112

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

03/ene./2025 (C00090) Movimiento Directo Automático $22,970.00 $0.00 $22,970.00000000

22,970.001 0.00Subtotal03/ene./2025

14/ene./2025 (C00097) Movimiento Directo Automático $28,100.00 $0.00 $51,070.00000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $4,182.00 $0.00 $55,252.00000000

32,282.002 0.00Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $33,465.30 $0.00 $88,717.30000000

15/ene./2025 (C00162) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $95,917.30000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $451,499.57 $0.00 $547,416.87000000

492,164.873 0.00Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00105) Movimiento Directo Automático $26,700.00 $0.00 $574,116.87000000

26,700.001 0.00Subtotal16/ene./2025

23/ene./2025 (C00110) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $594,116.87000000

20,000.001 0.00Subtotal23/ene./2025

30/ene./2025 (C00182) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $601,316.87000000

30/ene./2025 (C00183) Movimiento Directo Automático $5,435.10 $0.00 $606,751.97000000

30/ene./2025 (C00184) Movimiento Directo Automático $4,182.00 $0.00 $610,933.97000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $462,200.45 $0.00 $1,073,134.42000000

30/ene./2025 (C00188) Movimiento Directo Automático $28,030.10 $0.00 $1,101,164.52000000

507,047.655 0.00Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00117) Movimiento Directo Automático $19,500.00 $0.00 $1,120,664.52000000

19,500.001 0.00Subtotal31/ene./2025

07/feb./2025 (C00243) Movimiento Directo Automático $21,500.00 $0.00 $1,142,164.52000000

21,500.001 0.00Subtotal07/feb./2025
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14/feb./2025 (C00248) Movimiento Directo Automático $27,500.00 $0.00 $1,169,664.52000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $497,204.97 $0.00 $1,666,869.49000000

14/feb./2025 (C00341) Movimiento Directo Automático $53,104.84 $0.00 $1,719,974.33000000

577,809.813 0.00Subtotal14/feb./2025

20/feb./2025 (C00261) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $1,738,474.33000000

18,500.001 0.00Subtotal20/feb./2025

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $493,800.39 $0.00 $2,232,274.72000000

28/feb./2025 (C00357) Movimiento Directo Automático $53,625.10 $0.00 $2,285,899.82000000

547,425.492 0.00Subtotal28/feb./2025

06/mar./2025 (C00387) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $2,303,899.82000000

18,000.001 0.00Subtotal06/mar./2025

11/mar./2025 (C00409) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $2,323,899.82000000

11/mar./2025 (C00411) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $2,329,899.82000000

26,000.002 0.00Subtotal11/mar./2025

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $494,974.43 $0.00 $2,824,874.25000000

14/mar./2025 (C00529) Movimiento Directo Automático $53,104.95 $0.00 $2,877,979.20000000

548,079.382 0.00Subtotal14/mar./2025

19/mar./2025 (C00417) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $2,897,979.20000000

20,000.001 0.00Subtotal19/mar./2025

26/mar./2025 (C00495) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $2,903,979.20000000

6,000.001 0.00Subtotal26/mar./2025

28/mar./2025 (C00506) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $2,906,979.20000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $498,093.02 $0.00 $3,405,072.22000000

28/mar./2025 (C00536) Movimiento Directo Automático $52,584.20 $0.00 $3,457,656.42000000

553,677.223 0.00Subtotal28/mar./2025

3,457,656.42Total ( 5112 ) : 0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113
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01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $10,139.71 $0.00 $10,139.71000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $11,639.71000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $10,001.64 $0.00 $21,641.35000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $3,074.99 $0.00 $24,716.34000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $27,850.51 $0.00 $52,566.85000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $12,888.58 $0.00 $65,455.43000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $66,455.43000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $7,344.78 $0.00 $73,800.21000000

73,800.218 0.00Subtotal15/ene./2025

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $12,503.00 $0.00 $86,303.21000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $8,828.24 $0.00 $95,131.45000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $30,217.40 $0.00 $125,348.85000000

51,548.643 0.00Subtotal30/ene./2025

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $6,767.00 $0.00 $132,115.85000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $5,105.56 $0.00 $137,221.41000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $1,560.40 $0.00 $138,781.81000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $23,809.83 $0.00 $162,591.64000000

37,242.794 0.00Subtotal14/feb./2025

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $14,896.00 $0.00 $177,487.64000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $3,080.00 $0.00 $180,567.64000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $13,884.00 $0.00 $194,451.64000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $20,549.28 $0.00 $215,000.92000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $3,142.64 $0.00 $218,143.56000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $6,170.40 $0.00 $224,313.96000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $15,600.71 $0.00 $239,914.67000000

77,323.037 0.00Subtotal28/feb./2025

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $0.00 $242,434.67000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $13,927.00 $0.00 $256,361.67000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $2,598.16 $0.00 $258,959.83000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $25,935.15 $0.00 $284,894.98000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $3,530.40 $0.00 $288,425.38000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $1,966.67 $0.00 $290,392.05000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $6,188.52 $0.00 $296,580.57000000

56,665.907 0.00Subtotal14/mar./2025

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $0.00 $299,100.57000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $12,966.00 $0.00 $312,066.57000000
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28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $1,115.20 $0.00 $313,181.77000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $742.66 $0.00 $313,924.43000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $315,224.43000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $19,397.11 $0.00 $334,621.54000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $3,612.92 $0.00 $338,234.46000000

41,653.897 0.00Subtotal28/mar./2025

338,234.46Total ( 5113 ) : 0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS5115

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

07/ene./2025 (C00133) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

07/ene./2025 (C00134) Movimiento Directo Automático $20,357.00 $0.00 $40,357.00000000

07/ene./2025 (C00135) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $55,357.00000000

07/ene./2025 (C00136) Movimiento Directo Automático $11,932.96 $0.00 $67,289.96000000

07/ene./2025 (C00137) Movimiento Directo Automático $11,932.96 $0.00 $79,222.92000000

07/ene./2025 (C00138) Movimiento Directo Automático $21,710.15 $0.00 $100,933.07000000

07/ene./2025 (C00139) Movimiento Directo Automático $15,769.10 $0.00 $116,702.17000000

116,702.177 0.00Subtotal07/ene./2025

14/ene./2025 (C00140) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $141,702.17000000

14/ene./2025 (C00141) Movimiento Directo Automático $14,163.50 $0.00 $155,865.67000000

14/ene./2025 (C00142) Movimiento Directo Automático $12,830.07 $0.00 $168,695.74000000

14/ene./2025 (C00146) Movimiento Directo Automático $16,465.17 $0.00 $185,160.91000000

68,458.744 0.00Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $13,474.00 $0.00 $198,634.91000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $2,646.00 $0.00 $201,280.91000000

16,120.002 0.00Subtotal15/ene./2025

27/ene./2025 (C00154) Movimiento Directo Automático $37,686.70 $0.00 $238,967.61000000

37,686.701 0.00Subtotal27/ene./2025

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $13,496.00 $0.00 $252,463.61000000

13,496.001 0.00Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00153) Movimiento Directo Automático $12,500.00 $0.00 $264,963.61000000

12,500.001 0.00Subtotal31/ene./2025
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03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $2,646.00 $0.00 $267,609.61000000

2,646.001 0.00Subtotal03/feb./2025

05/feb./2025 (C00362) Movimiento Directo Automático $20,415.40 $0.00 $288,025.01000000

05/feb./2025 (C00363) Movimiento Directo Automático $21,604.98 $0.00 $309,629.99000000

05/feb./2025 (C00364) Movimiento Directo Automático $11,111.33 $0.00 $320,741.32000000

05/feb./2025 (C00365) Movimiento Directo Automático $10,667.64 $0.00 $331,408.96000000

05/feb./2025 (C00366) Movimiento Directo Automático $15,590.43 $0.00 $346,999.39000000

05/feb./2025 (C00367) Movimiento Directo Automático $13,142.55 $0.00 $360,141.94000000

92,532.336 0.00Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (C00368) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $380,141.94000000

20,000.001 0.00Subtotal06/feb./2025

11/feb./2025 (C00370) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $385,141.94000000

11/feb./2025 (C00371) Movimiento Directo Automático $1,500.29 $0.00 $386,642.23000000

11/feb./2025 (C00372) Movimiento Directo Automático $22,483.00 $0.00 $409,125.23000000

11/feb./2025 (C00373) Movimiento Directo Automático $2,241.12 $0.00 $411,366.35000000

11/feb./2025 (C00375) Movimiento Directo Automático $3,933.20 $0.00 $415,299.55000000

11/feb./2025 (C00376) Movimiento Directo Automático $9,415.30 $0.00 $424,714.85000000

44,572.916 0.00Subtotal11/feb./2025

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $427,609.85000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $13,359.00 $0.00 $440,968.85000000

16,254.002 0.00Subtotal14/feb./2025

19/feb./2025 (C00381) Movimiento Directo Automático $17,908.65 $0.00 $458,877.50000000

17,908.651 0.00Subtotal19/feb./2025

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $461,772.50000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $13,359.00 $0.00 $475,131.50000000

28/feb./2025 (C00377) Movimiento Directo Automático $3,485.00 $0.00 $478,616.50000000

28/feb./2025 (C00378) Movimiento Directo Automático $7,989.66 $0.00 $486,606.16000000

28/feb./2025 (C00379) Movimiento Directo Automático $4,534.07 $0.00 $491,140.23000000

28/feb./2025 (C00380) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $0.00 $500,640.23000000

41,762.736 0.00Subtotal28/feb./2025

10/mar./2025 (C00228) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $512,640.23000000

10/mar./2025 (C00509) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $525,640.23000000

10/mar./2025 (C00511) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $536,640.23000000
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10/mar./2025 (C00512) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $547,640.23000000

10/mar./2025 (C00513) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $557,640.23000000

10/mar./2025 (C00514) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $562,640.23000000

10/mar./2025 (C00515) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $574,640.23000000

74,000.007 0.00Subtotal10/mar./2025

13/mar./2025 (C00402) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $587,640.23000000

13/mar./2025 (C00516) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $607,640.23000000

13/mar./2025 (C00517) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $627,640.23000000

13/mar./2025 (C00518) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $640,640.23000000

13/mar./2025 (C00519) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $653,640.23000000

79,000.005 0.00Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $656,535.23000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $13,353.00 $0.00 $669,888.23000000

16,248.002 0.00Subtotal14/mar./2025

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $672,783.23000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $13,379.00 $0.00 $686,162.23000000

16,274.002 0.00Subtotal28/mar./2025

686,162.23Total ( 5115 ) : 0.00

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $49,750.26 $0.00 $49,750.26000000

49,750.261 0.00Subtotal07/ene./2025

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $2,521.39 $0.00 $52,271.65000000

2,521.391 0.00Subtotal09/ene./2025

15/ene./2025 (C00102) Movimiento Directo Automático $10,856.00 $0.00 $63,127.65000000

10,856.001 0.00Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00031) Movimiento Directo Automático $9,481.84 $0.00 $72,609.49000000

16/ene./2025 (C00033) Movimiento Directo Automático $1,440.72 $0.00 $74,050.21000000

10,922.562 0.00Subtotal16/ene./2025
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21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $3,916.64 $0.00 $77,966.85000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,082.59 $0.00 $79,049.44000000

4,999.232 0.00Subtotal21/ene./2025

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $834.04 $0.00 $79,883.48000000

834.041 0.00Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00058) Movimiento Directo Automático $990.64 $0.00 $80,874.12000000

990.641 0.00Subtotal28/ene./2025

31/ene./2025 (C00076) Movimiento Directo Automático $3,293.24 $0.00 $84,167.36000000

3,293.241 0.00Subtotal31/ene./2025

07/feb./2025 (C00231) Movimiento Directo Automático $14,036.00 $0.00 $98,203.36000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $7,308.00 $0.00 $105,511.36000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $9,651.20 $0.00 $115,162.56000000

30,995.203 0.00Subtotal07/feb./2025

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $97.44 $0.00 $115,260.00000000

97.441 0.00Subtotal13/feb./2025

19/feb./2025 (C00300) Movimiento Directo Automático $842.16 $0.00 $116,102.16000000

19/feb./2025 (C00301) Movimiento Directo Automático $3,190.00 $0.00 $119,292.16000000

4,032.162 0.00Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (C00259) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $130,606.16000000

11,314.001 0.00Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $453.98 $0.00 $131,060.14000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $1,875.20 $0.00 $132,935.34000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $6,656.34 $0.00 $139,591.68000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $1,818.64 $0.00 $141,410.32000000

21/feb./2025 (C00310) Movimiento Directo Automático $3,570.01 $0.00 $144,980.33000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $1,217.65 $0.00 $146,197.98000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $909.32 $0.00 $147,107.30000000

21/feb./2025 (C00312) Movimiento Directo Automático $822.40 $0.00 $147,929.70000000

21/feb./2025 (C00314) Movimiento Directo Automático $2,885.94 $0.00 $150,815.64000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $3,954.24 $0.00 $154,769.88000000
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24,163.7210 0.00Subtotal21/feb./2025

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $552.34 $0.00 $155,322.22000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $1,344.24 $0.00 $156,666.46000000

1,896.582 0.00Subtotal11/mar./2025

18/mar./2025 (C00441) Movimiento Directo Automático $28,922.28 $0.00 $185,588.74000000

28,922.281 0.00Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $2,492.84 $0.00 $188,081.58000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,867.99 $0.00 $189,949.57000000

4,360.832 0.00Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00454) Movimiento Directo Automático $4,646.59 $0.00 $194,596.16000000

24/mar./2025 (C00455) Movimiento Directo Automático $1,175.34 $0.00 $195,771.50000000

24/mar./2025 (C00456) Movimiento Directo Automático $1,269.24 $0.00 $197,040.74000000

24/mar./2025 (C00457) Movimiento Directo Automático $968.28 $0.00 $198,009.02000000

24/mar./2025 (C00458) Movimiento Directo Automático $2,072.05 $0.00 $200,081.07000000

10,131.505 0.00Subtotal24/mar./2025

31/mar./2025 (C00485) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $0.00 $201,125.07000000

31/mar./2025 (C00486) Movimiento Directo Automático $3,862.80 $0.00 $204,987.87000000

31/mar./2025 (C00487) Movimiento Directo Automático $2,652.54 $0.00 $207,640.41000000

7,559.343 0.00Subtotal31/mar./2025

207,640.41Total ( 5121 ) : 0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $5,246.51 $0.00 $5,246.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $7,046.51000000

7,046.512 0.00Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00016) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $8,380.51000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,923.90 $0.00 $10,304.41000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $325.15 $0.00 $10,629.56000000

3,583.053 0.00Subtotal09/ene./2025
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16/ene./2025 (C00034) Movimiento Directo Automático $1,125.20 $0.00 $11,754.76000000

1,125.201 0.00Subtotal16/ene./2025

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $6,733.48 $0.00 $18,488.24000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,976.00 $0.00 $21,464.24000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $11,348.45 $0.00 $32,812.69000000

21,057.933 0.00Subtotal21/ene./2025

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $11,037.34 $0.00 $43,850.03000000

11,037.341 0.00Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00053) Movimiento Directo Automático $1,554.40 $0.00 $45,404.43000000

28/ene./2025 (C00055) Movimiento Directo Automático $1,542.80 $0.00 $46,947.23000000

3,097.202 0.00Subtotal28/ene./2025

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $778.00 $0.00 $47,725.23000000

778.001 0.00Subtotal13/feb./2025

19/feb./2025 (C00297) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $0.00 $48,769.23000000

19/feb./2025 (C00298) Movimiento Directo Automático $1,032.40 $0.00 $49,801.63000000

2,076.402 0.00Subtotal19/feb./2025

25/feb./2025 (E00005) Movimiento Directo Automático $505.80 $0.00 $50,307.43000000

505.801 0.00Subtotal25/feb./2025

27/feb./2025 (C00326) Movimiento Directo Automático $6,809.00 $0.00 $57,116.43000000

6,809.001 0.00Subtotal27/feb./2025

07/mar./2025 (C00394) Movimiento Directo Automático $2,574.00 $0.00 $59,690.43000000

2,574.001 0.00Subtotal07/mar./2025

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,010.00 $0.00 $60,700.43000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $17,608.68 $0.00 $78,309.11000000

18,618.682 0.00Subtotal11/mar./2025
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12/mar./2025 (C00432) Movimiento Directo Automático $447.25 $0.00 $78,756.36000000

447.251 0.00Subtotal12/mar./2025

19/mar./2025 (C00444) Movimiento Directo Automático $514.00 $0.00 $79,270.36000000

19/mar./2025 (C00445) Movimiento Directo Automático $8,658.52 $0.00 $87,928.88000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,770.00 $0.00 $89,698.88000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $7,805.01 $0.00 $97,503.89000000

18,747.534 0.00Subtotal19/mar./2025

26/mar./2025 (C00470) Movimiento Directo Automático $409.00 $0.00 $97,912.89000000

409.001 0.00Subtotal26/mar./2025

97,912.89Total ( 5122 ) : 0.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN5124

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $6,032.00 $0.00 $6,032.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $11,634.00 $0.00 $17,666.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $3,268.88 $0.00 $20,934.88000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $5,373.12 $0.00 $26,308.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $27,840.00 $0.00 $54,148.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $7,704.72 $0.00 $61,852.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $21,112.00 $0.00 $82,964.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $12,615.00 $0.00 $95,579.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $96,855.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $106.72 $0.00 $96,962.44000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $4,901.00 $0.00 $101,863.44000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $9,048.00 $0.00 $110,911.44000000

110,911.4412 0.00Subtotal29/ene./2025

04/feb./2025 (C00197) Movimiento Directo Automático $31,123.96 $0.00 $142,035.40000000

31,123.961 0.00Subtotal04/feb./2025

09/feb./2025 (C00234) Movimiento Directo Automático $52,896.00 $0.00 $194,931.40000000

52,896.001 0.00Subtotal09/feb./2025

07/mar./2025 (C00396) Movimiento Directo Automático $3,016.00 $0.00 $197,947.40000000
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07/mar./2025 (C00397) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $199,861.40000000

4,930.002 0.00Subtotal07/mar./2025

12/mar./2025 (C00430) Movimiento Directo Automático $42,224.00 $0.00 $242,085.40000000

42,224.001 0.00Subtotal12/mar./2025

27/mar./2025 (C00473) Movimiento Directo Automático $6,845.80 $0.00 $248,931.20000000

6,845.801 0.00Subtotal27/mar./2025

29/mar./2025 (C00480) Movimiento Directo Automático $40,107.72 $0.00 $289,038.92000000

40,107.721 0.00Subtotal29/mar./2025

289,038.92Total ( 5124 ) : 0.00

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO5125

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $843.80 $0.00 $843.80000000

843.801 0.00Subtotal21/ene./2025

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $1,206.40 $0.00 $2,050.20000000

1,206.401 0.00Subtotal29/ene./2025

07/feb./2025 (C00229) Movimiento Directo Automático $43,418.00 $0.00 $45,468.20000000

43,418.001 0.00Subtotal07/feb./2025

10/feb./2025 (C00238) Movimiento Directo Automático $2,737.60 $0.00 $48,205.80000000

2,737.601 0.00Subtotal10/feb./2025

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $25,143.00 $0.00 $73,348.80000000

25,143.001 0.00Subtotal13/feb./2025

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,535.12 $0.00 $75,883.92000000

2,535.121 0.00Subtotal11/mar./2025
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19/mar./2025 (C00416) Movimiento Directo Automático $3,090.00 $0.00 $78,973.92000000

3,090.001 0.00Subtotal19/mar./2025

26/mar./2025 (C00215) Movimiento Directo Automático $151,600.40 $0.00 $230,574.32000000

151,600.401 0.00Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (C00501) Movimiento Directo Automático $4,945.50 $0.00 $235,519.82000000

4,945.501 0.00Subtotal27/mar./2025

235,519.82Total ( 5125 ) : 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

08/ene./2025 (C00015) Movimiento Directo Automático $93,212.55 $0.00 $93,212.55000000

93,212.551 0.00Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $5,394.74 $0.00 $98,607.29000000

5,394.741 0.00Subtotal09/ene./2025

13/ene./2025 (C00020) Movimiento Directo Automático $58,628.25 $0.00 $157,235.54000000

58,628.251 0.00Subtotal13/ene./2025

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $981.19 $0.00 $158,216.73000000

981.191 0.00Subtotal21/ene./2025

24/ene./2025 (C00046) Movimiento Directo Automático $61,193.00 $0.00 $219,409.73000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $219,909.73000000

61,693.002 0.00Subtotal24/ene./2025

05/feb./2025 (C00198) Movimiento Directo Automático $48,317.33 $0.00 $268,227.06000000

05/feb./2025 (C00199) Movimiento Directo Automático $49,165.56 $0.00 $317,392.62000000

97,482.892 0.00Subtotal05/feb./2025
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25/feb./2025 (C00318) Movimiento Directo Automático $51,067.17 $0.00 $368,459.79000000

25/feb./2025 (C00319) Movimiento Directo Automático $71,263.92 $0.00 $439,723.71000000

25/feb./2025 (C00320) Movimiento Directo Automático $52,085.11 $0.00 $491,808.82000000

174,416.203 0.00Subtotal25/feb./2025

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $492,608.82000000

800.001 0.00Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (C00435) Movimiento Directo Automático $50,047.98 $0.00 $542,656.80000000

50,047.981 0.00Subtotal12/mar./2025

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $544,656.80000000

2,000.001 0.00Subtotal19/mar./2025

25/mar./2025 (C00467) Movimiento Directo Automático $68,857.63 $0.00 $613,514.43000000

68,857.631 0.00Subtotal25/mar./2025

613,514.43Total ( 5126 ) : 0.00

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS5127

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $767.18 $0.00 $767.18000000

767.181 0.00Subtotal07/ene./2025

767.18Total ( 5127 ) : 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

02/ene./2025 (C00001) Movimiento Directo Automático $2,663.23 $0.00 $2,663.23000000

02/ene./2025 (C00002) Movimiento Directo Automático $3,586.56 $0.00 $6,249.79000000

02/ene./2025 (C00003) Movimiento Directo Automático $3,586.56 $0.00 $9,836.35000000
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9,836.353 0.00Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (C00005) Movimiento Directo Automático $6,827.71 $0.00 $16,664.06000000

03/ene./2025 (C00006) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $18,914.06000000

9,077.712 0.00Subtotal03/ene./2025

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $7,629.07 $0.00 $26,543.13000000

07/ene./2025 (C00012) Movimiento Directo Automático $17,858.00 $0.00 $44,401.13000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $3,643.70 $0.00 $48,044.83000000

29,130.773 0.00Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $398.97 $0.00 $48,443.80000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $7,600.00 $0.00 $56,043.80000000

7,998.972 0.00Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $3,470.00 $0.00 $59,513.80000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $2,515.00 $0.00 $62,028.80000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $769.00 $0.00 $62,797.80000000

6,754.003 0.00Subtotal09/ene./2025

13/ene./2025 (C00017) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $80,797.80000000

18,000.001 0.00Subtotal13/ene./2025

16/ene./2025 (C00030) Movimiento Directo Automático $5,452.00 $0.00 $86,249.80000000

5,452.001 0.00Subtotal16/ene./2025

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $86,887.80000000

638.001 0.00Subtotal18/ene./2025

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $87,127.80000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $6,577.01 $0.00 $93,704.81000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $2,990.00 $0.00 $96,694.81000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $99,478.81000000

12,591.014 0.00Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (C00040) Movimiento Directo Automático $5,687.49 $0.00 $105,166.30000000

5,687.491 0.00Subtotal22/ene./2025
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24/ene./2025 (C00111) Movimiento Directo Automático $2,199.00 $0.00 $107,365.30000000

2,199.001 0.00Subtotal24/ene./2025

27/ene./2025 (C00049) Movimiento Directo Automático $8,856.68 $0.00 $116,221.98000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $598.01 $0.00 $116,819.99000000

9,454.692 0.00Subtotal27/ene./2025

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $823.60 $0.00 $117,643.59000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $117,759.59000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $117,817.59000000

997.603 0.00Subtotal29/ene./2025

11/feb./2025 (C00276) Movimiento Directo Automático $4,872.00 $0.00 $122,689.59000000

4,872.001 0.00Subtotal11/feb./2025

17/feb./2025 (C00250) Movimiento Directo Automático $881.60 $0.00 $123,571.19000000

17/feb./2025 (C00287) Movimiento Directo Automático $3,513.70 $0.00 $127,084.89000000

17/feb./2025 (C00288) Movimiento Directo Automático $4,207.66 $0.00 $131,292.55000000

8,602.963 0.00Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (C00291) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $131,792.55000000

500.001 0.00Subtotal18/feb./2025

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $303.64 $0.00 $132,096.19000000

303.641 0.00Subtotal21/feb./2025

03/mar./2025 (C00383) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $147,096.19000000

03/mar./2025 (C00385) Movimiento Directo Automático $4,826.00 $0.00 $151,922.19000000

19,826.002 0.00Subtotal03/mar./2025

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $328.74 $0.00 $152,250.93000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $153,120.93000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $154,870.93000000

11/mar./2025 (C00425) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $155,276.93000000

11/mar./2025 (C00426) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $155,624.93000000

11/mar./2025 (C00427) Movimiento Directo Automático $359.60 $0.00 $155,984.53000000

4,062.346 0.00Subtotal11/mar./2025
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18/mar./2025 (C00440) Movimiento Directo Automático $11,996.00 $0.00 $167,980.53000000

11,996.001 0.00Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,612.00 $0.00 $169,592.53000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $169,922.53000000

1,942.002 0.00Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00453) Movimiento Directo Automático $1,091.37 $0.00 $171,013.90000000

1,091.371 0.00Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (C00463) Movimiento Directo Automático $6,264.00 $0.00 $177,277.90000000

6,264.001 0.00Subtotal25/mar./2025

27/mar./2025 (C00472) Movimiento Directo Automático $7,100.00 $0.00 $184,377.90000000

7,100.001 0.00Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (C00474) Movimiento Directo Automático $12,280.00 $0.00 $196,657.90000000

28/mar./2025 (C00476) Movimiento Directo Automático $628.43 $0.00 $197,286.33000000

12,908.432 0.00Subtotal28/mar./2025

197,286.33Total ( 5129 ) : 0.00

SERVICIOS BÁSICOS5131

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

16/ene./2025 (C00032) Movimiento Directo Automático $6,083.04 $0.00 $6,083.04000000

6,083.041 0.00Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (C00174) Movimiento Directo Automático $479,592.00 $0.00 $485,675.04000000

479,592.001 0.00Subtotal17/ene./2025

23/ene./2025 (C00175) Movimiento Directo Automático $76,227.00 $0.00 $561,902.04000000

23/ene./2025 (C00176) Movimiento Directo Automático $260,649.00 $0.00 $822,551.04000000
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336,876.002 0.00Subtotal23/ene./2025

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $296.00 $0.00 $822,847.04000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $488,186.60 $0.00 $1,311,033.64000000

488,482.602 0.00Subtotal27/ene./2025

07/feb./2025 (C00233) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $1,314,513.64000000

3,480.001 0.00Subtotal07/feb./2025

13/feb./2025 (C00282) Movimiento Directo Automático $6,591.12 $0.00 $1,321,104.76000000

13/feb./2025 (C00283) Movimiento Directo Automático $4,799.99 $0.00 $1,325,904.75000000

11,391.112 0.00Subtotal13/feb./2025

19/feb./2025 (C00306) Movimiento Directo Automático $508,349.00 $0.00 $1,834,253.75000000

508,349.001 0.00Subtotal19/feb./2025

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $545,166.10 $0.00 $2,379,419.85000000

545,166.101 0.00Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (C00350) Movimiento Directo Automático $162,763.00 $0.00 $2,542,182.85000000

26/feb./2025 (C00351) Movimiento Directo Automático $29,797.00 $0.00 $2,571,979.85000000

192,560.002 0.00Subtotal26/feb./2025

05/mar./2025 (C00523) Movimiento Directo Automático $169,791.30 $0.00 $2,741,771.15000000

169,791.301 0.00Subtotal05/mar./2025

10/mar./2025 (C00524) Movimiento Directo Automático $613,768.00 $0.00 $3,355,539.15000000

613,768.001 0.00Subtotal10/mar./2025

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $370,544.00 $0.00 $3,726,083.15000000

370,544.001 0.00Subtotal25/mar./2025

31/mar./2025 (C00489) Movimiento Directo Automático $10,962.00 $0.00 $3,737,045.15000000

10,962.001 0.00Subtotal31/mar./2025
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3,737,045.15Total ( 5131 ) : 0.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO5132

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

15/ene./2025 (C00027) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $7,540.00000000

15/ene./2025 (C00028) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $15,080.00000000

15,080.002 0.00Subtotal15/ene./2025

24/ene./2025 (C00051) Movimiento Directo Automático $42,598.68 $0.00 $57,678.68000000

42,598.681 0.00Subtotal24/ene./2025

27/ene./2025 (C00113) Movimiento Directo Automático $32,500.00 $0.00 $90,178.68000000

32,500.001 0.00Subtotal27/ene./2025

31/ene./2025 (C00072) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $91,106.68000000

928.001 0.00Subtotal31/ene./2025

04/feb./2025 (C00196) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $98,646.68000000

7,540.001 0.00Subtotal04/feb./2025

11/feb./2025 (C00272) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $109,086.68000000

11/feb./2025 (C00274) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $111,406.68000000

12,760.002 0.00Subtotal11/feb./2025

17/feb./2025 (C00289) Movimiento Directo Automático $10,500.00 $0.00 $121,906.68000000

10,500.001 0.00Subtotal17/feb./2025

28/feb./2025 (C00330) Movimiento Directo Automático $38,093.24 $0.00 $159,999.92000000

38,093.241 0.00Subtotal28/feb./2025

06/mar./2025 (C00388) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $162,899.92000000

2,900.001 0.00Subtotal06/mar./2025
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07/mar./2025 (C00393) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $173,339.92000000

10,440.001 0.00Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (C00399) Movimiento Directo Automático $19,720.00 $0.00 $193,059.92000000

19,720.001 0.00Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $195,559.92000000

2,500.001 0.00Subtotal11/mar./2025

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $197,299.92000000

1,740.001 0.00Subtotal19/mar./2025

25/mar./2025 (C00462) Movimiento Directo Automático $14,500.00 $0.00 $211,799.92000000

25/mar./2025 (C00465) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $217,599.92000000

20,300.002 0.00Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (C00471) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $240,799.92000000

23,200.001 0.00Subtotal26/mar./2025

240,799.92Total ( 5132 ) : 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

13/ene./2025 (C00021) Movimiento Directo Automático $19,333.33 $0.00 $19,333.33000000

19,333.331 0.00Subtotal13/ene./2025

27/ene./2025 (C00048) Movimiento Directo Automático $139,200.00 $0.00 $158,533.33000000

139,200.001 0.00Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00066) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $159,867.33000000

1,334.001 0.00Subtotal28/ene./2025
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31/ene./2025 (C00071) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $160,795.33000000

928.001 0.00Subtotal31/ene./2025

07/feb./2025 (C00230) Movimiento Directo Automático $19,333.33 $0.00 $180,128.66000000

19,333.331 0.00Subtotal07/feb./2025

26/feb./2025 (C00322) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $213,768.66000000

26/feb./2025 (C00323) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $247,408.66000000

67,280.002 0.00Subtotal26/feb./2025

12/mar./2025 (C00428) Movimiento Directo Automático $19,333.34 $0.00 $266,742.00000000

19,333.341 0.00Subtotal12/mar./2025

25/mar./2025 (C00468) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $300,382.00000000

33,640.001 0.00Subtotal25/mar./2025

300,382.00Total ( 5133 ) : 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $553.15 $0.00 $553.15000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $78.88 $0.00 $632.03000000

632.032 0.00Subtotal02/ene./2025

13/ene./2025 (C00018) Movimiento Directo Automático $20,300.00 $0.00 $20,932.03000000

20,300.001 0.00Subtotal13/ene./2025

15/ene./2025 (D00072) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 $24,586.03000000

3,654.001 0.00Subtotal15/ene./2025

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $0.00 $28,298.03000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $29,226.03000000
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No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

4,640.002 0.00Subtotal29/ene./2025

31/ene./2025 (C00118) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $52,426.03000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $52,460.83000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $69.60 $0.00 $52,530.43000000

23,304.403 0.00Subtotal31/ene./2025

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $39.44 $0.00 $52,569.87000000

39.441 0.00Subtotal02/feb./2025

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $690.20 $0.00 $53,260.07000000

690.201 0.00Subtotal04/feb./2025

17/feb./2025 (C00249) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $76,460.07000000

23,200.001 0.00Subtotal17/feb./2025

19/feb./2025 (C00303) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $103,140.07000000

19/feb./2025 (D00132) Movimiento Directo Automático $1,026.72 $0.00 $104,166.79000000

27,706.722 0.00Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (C00257) Movimiento Directo Automático $16,597.18 $0.00 $120,763.97000000

16,597.181 0.00Subtotal20/feb./2025

25/feb./2025 (E00004) Movimiento Directo Automático $2,132.80 $0.00 $122,896.77000000

2,132.801 0.00Subtotal25/feb./2025

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $40.60 $0.00 $122,937.37000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $122,960.57000000

63.802 0.00Subtotal28/feb./2025

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $631.04 $0.00 $123,591.61000000

03/mar./2025 (C00384) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $146,791.61000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $256.36 $0.00 $147,047.97000000

24,087.403 0.00Subtotal03/mar./2025

11/mar./2025 (C00407) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $170,247.97000000
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23,200.001 0.00Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (C00433) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $193,447.97000000

23,200.001 0.00Subtotal12/mar./2025

19/mar./2025 (C00442) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $216,647.97000000

23,200.001 0.00Subtotal19/mar./2025

26/mar./2025 (C00494) Movimiento Directo Automático $21,148.00 $0.00 $237,795.97000000

21,148.001 0.00Subtotal26/mar./2025

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $237,830.77000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $237,853.97000000

58.002 0.00Subtotal31/mar./2025

237,853.97Total ( 5134 ) : 0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

06/ene./2025 (C00078) Movimiento Directo Automático $9,695.77 $0.00 $9,695.77000000

9,695.771 0.00Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (C00011) Movimiento Directo Automático $88,856.00 $0.00 $98,551.77000000

88,856.001 0.00Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (C00014) Movimiento Directo Automático $314.50 $0.00 $98,866.27000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $105,866.27000000

7,314.502 0.00Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $4,235.99 $0.00 $110,102.26000000

4,235.991 0.00Subtotal09/ene./2025

13/ene./2025 (C00022) Movimiento Directo Automático $49,286.08 $0.00 $159,388.34000000
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49,286.081 0.00Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (C00023) Movimiento Directo Automático $6,850.00 $0.00 $166,238.34000000

6,850.001 0.00Subtotal14/ene./2025

16/ene./2025 (C00029) Movimiento Directo Automático $139,000.00 $0.00 $305,238.34000000

16/ene./2025 (C00121) Movimiento Directo Automático $70,296.00 $0.00 $375,534.34000000

209,296.002 0.00Subtotal16/ene./2025

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $3,016.99 $0.00 $378,551.33000000

3,016.991 0.00Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (C00041) Movimiento Directo Automático $35,550.05 $0.00 $414,101.38000000

22/ene./2025 (C00122) Movimiento Directo Automático $8,350.00 $0.00 $422,451.38000000

43,900.052 0.00Subtotal22/ene./2025

24/ene./2025 (C00549) Movimiento Directo Automático $30,101.80 $0.00 $452,553.18000000

30,101.801 0.00Subtotal24/ene./2025

27/ene./2025 (C00050) Movimiento Directo Automático $134,906.46 $0.00 $587,459.64000000

134,906.461 0.00Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00052) Movimiento Directo Automático $937.00 $0.00 $588,396.64000000

28/ene./2025 (C00057) Movimiento Directo Automático $8,468.00 $0.00 $596,864.64000000

28/ene./2025 (C00068) Movimiento Directo Automático $61,743.32 $0.00 $658,607.96000000

71,148.323 0.00Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $9,303.20 $0.00 $667,911.16000000

9,303.201 0.00Subtotal29/ene./2025

05/feb./2025 (C00202) Movimiento Directo Automático $121,800.00 $0.00 $789,711.16000000

121,800.001 0.00Subtotal05/feb./2025

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $43,500.00 $0.00 $833,211.16000000

09/feb./2025 (C00236) Movimiento Directo Automático $63,452.00 $0.00 $896,663.16000000

106,952.002 0.00Subtotal09/feb./2025
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10/feb./2025 (C00239) Movimiento Directo Automático $13,790.00 $0.00 $910,453.16000000

13,790.001 0.00Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (C00270) Movimiento Directo Automático $1,641.40 $0.00 $912,094.56000000

11/feb./2025 (C00271) Movimiento Directo Automático $1,977.80 $0.00 $914,072.36000000

11/feb./2025 (C00273) Movimiento Directo Automático $58,861.88 $0.00 $972,934.24000000

11/feb./2025 (C00275) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $978,734.24000000

68,281.084 0.00Subtotal11/feb./2025

14/feb./2025 (C00285) Movimiento Directo Automático $134,038.00 $0.00 $1,112,772.24000000

134,038.001 0.00Subtotal14/feb./2025

18/feb./2025 (C00290) Movimiento Directo Automático $4,601.72 $0.00 $1,117,373.96000000

4,601.721 0.00Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (C00292) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $1,119,693.96000000

19/feb./2025 (C00293) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $1,122,013.96000000

19/feb./2025 (C00294) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $1,124,913.96000000

19/feb./2025 (C00295) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $1,127,233.96000000

19/feb./2025 (C00296) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $1,129,553.96000000

19/feb./2025 (C00304) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $1,163,193.96000000

19/feb./2025 (C00305) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $1,189,873.96000000

72,500.007 0.00Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (C00307) Movimiento Directo Automático $4,730.00 $0.00 $1,194,603.96000000

4,730.001 0.00Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $139,000.00 $0.00 $1,333,603.96000000

139,000.001 0.00Subtotal21/feb./2025

27/feb./2025 (C00325) Movimiento Directo Automático $13,500.08 $0.00 $1,347,104.04000000

13,500.081 0.00Subtotal27/feb./2025

03/mar./2025 (C00382) Movimiento Directo Automático $2,672.00 $0.00 $1,349,776.04000000

2,672.001 0.00Subtotal03/mar./2025
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05/mar./2025 (C00386) Movimiento Directo Automático $2,661.04 $0.00 $1,352,437.08000000

2,661.041 0.00Subtotal05/mar./2025

07/mar./2025 (C00391) Movimiento Directo Automático $19,409.12 $0.00 $1,371,846.20000000

07/mar./2025 (C00395) Movimiento Directo Automático $7,134.00 $0.00 $1,378,980.20000000

26,543.122 0.00Subtotal07/mar./2025

11/mar./2025 (C00408) Movimiento Directo Automático $4,895.20 $0.00 $1,383,875.40000000

11/mar./2025 (C00419) Movimiento Directo Automático $36,914.68 $0.00 $1,420,790.08000000

11/mar./2025 (C00420) Movimiento Directo Automático $19,581.38 $0.00 $1,440,371.46000000

11/mar./2025 (C00421) Movimiento Directo Automático $21,026.16 $0.00 $1,461,397.62000000

11/mar./2025 (C00422) Movimiento Directo Automático $6,171.20 $0.00 $1,467,568.82000000

11/mar./2025 (C00423) Movimiento Directo Automático $16,235.36 $0.00 $1,483,804.18000000

11/mar./2025 (C00424) Movimiento Directo Automático $481.40 $0.00 $1,484,285.58000000

105,305.387 0.00Subtotal11/mar./2025

18/mar./2025 (C00439) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $1,493,565.58000000

9,280.001 0.00Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $6,127.00 $0.00 $1,499,692.58000000

6,127.001 0.00Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00459) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $1,503,752.58000000

24/mar./2025 (C00460) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,505,492.58000000

5,800.002 0.00Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (C00466) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $1,505,822.58000000

330.001 0.00Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (C00497) Movimiento Directo Automático $2,888.40 $0.00 $1,508,710.98000000

2,888.401 0.00Subtotal26/mar./2025

29/mar./2025 (C00481) Movimiento Directo Automático $45,936.00 $0.00 $1,554,646.98000000

29/mar./2025 (C00483) Movimiento Directo Automático $15,428.00 $0.00 $1,570,074.98000000

29/mar./2025 (C00484) Movimiento Directo Automático $136,880.00 $0.00 $1,706,954.98000000

198,244.003 0.00Subtotal29/mar./2025

1,706,954.98Total ( 5135 ) : 0.00
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SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $7,327.17 $0.00 $7,327.17000000

7,327.171 0.00Subtotal09/ene./2025

15/ene./2025 (C00099) Movimiento Directo Automático $10,564.00 $0.00 $17,891.17000000

15/ene./2025 (C00101) Movimiento Directo Automático $1,777.63 $0.00 $19,668.80000000

12,341.632 0.00Subtotal15/ene./2025

21/ene./2025 (C00107) Movimiento Directo Automático $2,755.00 $0.00 $22,423.80000000

2,755.001 0.00Subtotal21/ene./2025

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $4,918.00 $0.00 $27,341.80000000

4,918.001 0.00Subtotal24/ene./2025

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $17,046.71 $0.00 $44,388.51000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,668.00 $0.00 $47,056.51000000

19,714.712 0.00Subtotal11/mar./2025

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $21,659.37 $0.00 $68,715.88000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $6,910.02 $0.00 $75,625.90000000

28,569.392 0.00Subtotal19/mar./2025

75,625.90Total ( 5137 ) : 0.00

SERVICIOS OFICIALES5138

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

05/ene./2025 (C00007) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $10,440.00000000

10,440.001 0.00Subtotal05/ene./2025
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06/ene./2025 (C00008) Movimiento Directo Automático $28,000.00 $0.00 $38,440.00000000

28,000.001 0.00Subtotal06/ene./2025

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $40,940.00000000

2,500.001 0.00Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00082) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $42,940.00000000

09/ene./2025 (C00083) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $44,940.00000000

4,000.002 0.00Subtotal09/ene./2025

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $535.94 $0.00 $45,475.94000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $5,183.21 $0.00 $50,659.15000000

5,719.152 0.00Subtotal21/ene./2025

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $1,153.00 $0.00 $51,812.15000000

1,153.001 0.00Subtotal24/ene./2025

30/ene./2025 (C00126) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $54,132.15000000

30/ene./2025 (C00127) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $57,380.15000000

5,568.002 0.00Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00073) Movimiento Directo Automático $445.00 $0.00 $57,825.15000000

31/ene./2025 (C00074) Movimiento Directo Automático $9,580.00 $0.00 $67,405.15000000

31/ene./2025 (C00077) Movimiento Directo Automático $3,120.00 $0.00 $70,525.15000000

13,145.003 0.00Subtotal31/ene./2025

06/feb./2025 (C00227) Movimiento Directo Automático $7,978.00 $0.00 $78,503.15000000

7,978.001 0.00Subtotal06/feb./2025

11/feb./2025 (C00277) Movimiento Directo Automático $5,461.00 $0.00 $83,964.15000000

5,461.001 0.00Subtotal11/feb./2025

13/feb./2025 (C00278) Movimiento Directo Automático $37,120.00 $0.00 $121,084.15000000

37,120.001 0.00Subtotal13/feb./2025

19/feb./2025 (C00299) Movimiento Directo Automático $2,487.20 $0.00 $123,571.35000000
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2,487.201 0.00Subtotal19/feb./2025

26/feb./2025 (C00268) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $127,051.35000000

26/feb./2025 (C00324) Movimiento Directo Automático $12,760.00 $0.00 $139,811.35000000

16,240.002 0.00Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (C00327) Movimiento Directo Automático $5,709.50 $0.00 $145,520.85000000

27/feb./2025 (C00328) Movimiento Directo Automático $1,585.59 $0.00 $147,106.44000000

7,295.092 0.00Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (C00269) Movimiento Directo Automático $3,424.00 $0.00 $150,530.44000000

28/feb./2025 (C00331) Movimiento Directo Automático $26,970.63 $0.00 $177,501.07000000

28/feb./2025 (C00332) Movimiento Directo Automático $34,595.78 $0.00 $212,096.85000000

64,990.413 0.00Subtotal28/feb./2025

07/mar./2025 (C00398) Movimiento Directo Automático $6,612.00 $0.00 $218,708.85000000

6,612.001 0.00Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (C00400) Movimiento Directo Automático $106,140.00 $0.00 $324,848.85000000

10/mar./2025 (C00401) Movimiento Directo Automático $8,700.00 $0.00 $333,548.85000000

10/mar./2025 (C00403) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $0.00 $339,638.85000000

10/mar./2025 (C00405) Movimiento Directo Automático $12,729.84 $0.00 $352,368.69000000

133,659.844 0.00Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $3,657.02 $0.00 $356,025.71000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $13,386.40 $0.00 $369,412.11000000

11/mar./2025 (C00413) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $374,412.11000000

22,043.423 0.00Subtotal11/mar./2025

18/mar./2025 (C00436) Movimiento Directo Automático $4,489.20 $0.00 $378,901.31000000

4,489.201 0.00Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00446) Movimiento Directo Automático $5,452.19 $0.00 $384,353.50000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $4,372.04 $0.00 $388,725.54000000

9,824.232 0.00Subtotal19/mar./2025

25/mar./2025 (C00464) Movimiento Directo Automático $6,449.50 $0.00 $395,175.04000000

6,449.501 0.00Subtotal25/mar./2025
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26/mar./2025 (C00469) Movimiento Directo Automático $2,039.50 $0.00 $397,214.54000000

2,039.501 0.00Subtotal26/mar./2025

28/mar./2025 (C00477) Movimiento Directo Automático $25,119.80 $0.00 $422,334.34000000

25,119.801 0.00Subtotal28/mar./2025

422,334.34Total ( 5138 ) : 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES5139

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

28/ene./2025 (E00001) Movimiento Directo Automático $9,989.00 $0.00 $9,989.00000000

28/ene./2025 (E00002) Movimiento Directo Automático $4,677.00 $0.00 $14,666.00000000

28/ene./2025 (E00003) Movimiento Directo Automático $11,448.00 $0.00 $26,114.00000000

26,114.003 0.00Subtotal28/ene./2025

31/ene./2025 (D00078) Movimiento Directo Automático $111,533.24 $0.00 $137,647.24000000

111,533.241 0.00Subtotal31/ene./2025

25/feb./2025 (C00348) Movimiento Directo Automático $5,268.00 $0.00 $142,915.24000000

25/feb./2025 (C00349) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 $144,476.24000000

6,829.002 0.00Subtotal25/feb./2025

28/feb./2025 (D00196) Movimiento Directo Automático $121,864.20 $0.00 $266,340.44000000

121,864.201 0.00Subtotal28/feb./2025

05/mar./2025 (E00007) Movimiento Directo Automático $6,355.00 $0.00 $272,695.44000000

05/mar./2025 (E00008) Movimiento Directo Automático $4,905.00 $0.00 $277,600.44000000

05/mar./2025 (E00009) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $0.00 $284,358.44000000

18,018.003 0.00Subtotal05/mar./2025

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $181,570.00 $0.00 $465,928.44000000

181,570.001 0.00Subtotal07/mar./2025
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Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $271.43 $0.00 $466,199.87000000

271.431 0.00Subtotal11/mar./2025

26/mar./2025 (C00498) Movimiento Directo Automático $7,802.00 $0.00 $474,001.87000000

7,802.001 0.00Subtotal26/mar./2025

31/mar./2025 (D00197) Movimiento Directo Automático $115,473.52 $0.00 $589,475.39000000

115,473.521 0.00Subtotal31/mar./2025

589,475.39Total ( 5139 ) : 0.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

03/ene./2025 (C00004) Movimiento Directo Automático $5,340.00 $0.00 $5,340.00000000

5,340.001 0.00Subtotal03/ene./2025

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $55,340.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $96,340.00000000

91,000.002 0.00Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,225.22 $0.00 $97,565.22000000

1,225.221 0.00Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00084) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 $106,565.22000000

09/ene./2025 (C00093) Movimiento Directo Automático $5,147.31 $0.00 $111,712.53000000

14,147.312 0.00Subtotal09/ene./2025

13/ene./2025 (C00094) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $118,912.53000000

13/ene./2025 (C00095) Movimiento Directo Automático $4,756.00 $0.00 $123,668.53000000

13/ene./2025 (C00096) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $131,668.53000000

19,956.003 0.00Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (C00098) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $151,668.53000000

14/ene./2025 (C00100) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $171,668.53000000

40,000.002 0.00Subtotal14/ene./2025
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15/ene./2025 (C00024) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $177,236.53000000

15/ene./2025 (C00025) Movimiento Directo Automático $6,124.80 $0.00 $183,361.33000000

15/ene./2025 (C00026) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $192,641.33000000

20,972.803 0.00Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00103) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $195,641.33000000

16/ene./2025 (C00104) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $197,441.33000000

4,800.002 0.00Subtotal16/ene./2025

18/ene./2025 (C00128) Movimiento Directo Automático $2,217.19 $0.00 $199,658.52000000

2,217.191 0.00Subtotal18/ene./2025

21/ene./2025 (C00037) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $207,082.52000000

21/ene./2025 (C00038) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $214,506.52000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $5,088.09 $0.00 $219,594.61000000

19,936.093 0.00Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (C00039) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $0.00 $227,946.61000000

8,352.001 0.00Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (C00042) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $0.00 $236,298.61000000

23/ene./2025 (C00043) Movimiento Directo Automático $6,496.00 $0.00 $242,794.61000000

23/ene./2025 (C00044) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $248,362.61000000

23/ene./2025 (C00045) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $255,786.61000000

23/ene./2025 (C00124) Movimiento Directo Automático $40,865.00 $0.00 $296,651.61000000

68,705.005 0.00Subtotal23/ene./2025

27/ene./2025 (C00112) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $301,651.61000000

5,000.001 0.00Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00054) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $304,783.61000000

28/ene./2025 (C00056) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $314,063.61000000

28/ene./2025 (C00059) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $325,083.61000000

28/ene./2025 (C00060) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $336,103.61000000

28/ene./2025 (C00061) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $347,123.61000000

28/ene./2025 (C00062) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $358,143.61000000

28/ene./2025 (C00063) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $369,163.61000000

28/ene./2025 (C00064) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $374,963.61000000

28/ene./2025 (C00065) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $385,983.61000000

28/ene./2025 (C00067) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $391,783.61000000
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28/ene./2025 (C00069) Movimiento Directo Automático $8,700.00 $0.00 $400,483.61000000

28/ene./2025 (C00115) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $410,483.61000000

108,832.0012 0.00Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (C00070) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $416,051.61000000

5,568.001 0.00Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (C00116) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $423,251.61000000

7,200.001 0.00Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00075) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $430,211.61000000

6,960.001 0.00Subtotal31/ene./2025

05/feb./2025 (C00200) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $448,211.61000000

05/feb./2025 (C00226) Movimiento Directo Automático $13,920.00 $0.00 $462,131.61000000

31,920.002 0.00Subtotal05/feb./2025

07/feb./2025 (C00240) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $503,131.61000000

07/feb./2025 (C00241) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $553,131.61000000

07/feb./2025 (C00242) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $0.00 $555,335.61000000

93,204.003 0.00Subtotal07/feb./2025

10/feb./2025 (C00237) Movimiento Directo Automático $53,933.04 $0.00 $609,268.65000000

53,933.041 0.00Subtotal10/feb./2025

13/feb./2025 (C00247) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $616,468.65000000

13/feb./2025 (C00284) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $634,468.65000000

25,200.002 0.00Subtotal13/feb./2025

17/feb./2025 (C00253) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $636,968.65000000

17/feb./2025 (C00254) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $639,468.65000000

5,000.002 0.00Subtotal17/feb./2025

19/feb./2025 (C00302) Movimiento Directo Automático $56,057.00 $0.00 $695,525.65000000

56,057.001 0.00Subtotal19/feb./2025
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21/feb./2025 (C00313) Movimiento Directo Automático $10,108.94 $0.00 $705,634.59000000

10,108.941 0.00Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (C00262) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $0.00 $711,934.59000000

6,300.001 0.00Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (C00264) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $761,934.59000000

50,000.001 0.00Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (C00266) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $802,934.59000000

26/feb./2025 (C00267) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $810,134.59000000

48,200.002 0.00Subtotal26/feb./2025

28/feb./2025 (C00329) Movimiento Directo Automático $35,251.00 $0.00 $845,385.59000000

35,251.001 0.00Subtotal28/feb./2025

06/mar./2025 (C00389) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $849,445.59000000

4,060.001 0.00Subtotal06/mar./2025

18/mar./2025 (C00437) Movimiento Directo Automático $58,783.00 $0.00 $908,228.59000000

58,783.001 0.00Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00414) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $918,428.59000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $919,228.59000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $923,028.59000000

14,800.003 0.00Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00447) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $934,048.59000000

24/mar./2025 (C00448) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $945,068.59000000

24/mar./2025 (C00449) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $950,868.59000000

24/mar./2025 (C00450) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $961,888.59000000

24/mar./2025 (C00451) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $972,908.59000000

24/mar./2025 (C00452) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $983,928.59000000

24/mar./2025 (C00461) Movimiento Directo Automático $28,072.00 $0.00 $1,012,000.59000000

88,972.007 0.00Subtotal24/mar./2025

26/mar./2025 (C00499) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $1,062,000.59000000

50,000.001 0.00Subtotal26/mar./2025
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27/mar./2025 (C00500) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $1,103,000.59000000

27/mar./2025 (C00502) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,108,000.59000000

27/mar./2025 (C00503) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $1,118,200.59000000

56,200.003 0.00Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (C00505) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $1,133,200.59000000

15,000.001 0.00Subtotal28/mar./2025

29/mar./2025 (C00479) Movimiento Directo Automático $56,057.00 $0.00 $1,189,257.59000000

56,057.001 0.00Subtotal29/mar./2025

31/mar./2025 (C00507) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $1,199,257.59000000

10,000.001 0.00Subtotal31/mar./2025

1,199,257.59Total ( 5241 ) : 0.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES5243

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

28/ene./2025 (C00114) Movimiento Directo Automático $45,500.00 $0.00 $45,500.00000000

45,500.001 0.00Subtotal28/ene./2025

05/feb./2025 (C00201) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $49,560.00000000

4,060.001 0.00Subtotal05/feb./2025

19/feb./2025 (C00256) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $68,060.00000000

18,500.001 0.00Subtotal19/feb./2025

07/mar./2025 (C00392) Movimiento Directo Automático $1,728.40 $0.00 $69,788.40000000

1,728.401 0.00Subtotal07/mar./2025

18/mar./2025 (C00438) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $74,428.40000000

4,640.001 0.00Subtotal18/mar./2025
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74,428.40Total ( 5243 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS ESTIMADA8110

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $200,000.00 $0.00 $200,000.00IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $9,024,743.69 $0.00 $9,224,743.69IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $5,000,000.00 $0.00 $14,224,743.69IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $5,000,000.00 $0.00 $19,224,743.69IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $214,927.95 $0.00 $19,439,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $500,000.00 $0.00 $19,939,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $1,200,000.00 $0.00 $21,139,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $46,000.00 $0.00 $21,185,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $3,000,000.00 $0.00 $24,185,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $127,000.00 $0.00 $24,312,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $1,200,000.00 $0.00 $25,512,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $500,000.00 $0.00 $26,012,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $12,000.00 $0.00 $26,024,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $45,000.00 $0.00 $26,069,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $120,000.00 $0.00 $26,189,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $150,000.00 $0.00 $26,339,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $750,000.00 $0.00 $27,089,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $500,000.00 $0.00 $27,589,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $2,600,000.00 $0.00 $30,189,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $400,000.00 $0.00 $30,589,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $221,750.00 $0.00 $30,811,421.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $321,750.00 $0.00 $31,133,171.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $36,262,422.11 $0.00 $67,395,593.75IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $8,783,241.06 $0.00 $76,178,834.81IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $754,270.66 $0.00 $76,933,105.47IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $116,528.23 $0.00 $77,049,633.70IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $1,350,046.02 $0.00 $78,399,679.72IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $2,675,961.15 $0.00 $81,075,640.87IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $732,185.46 $0.00 $81,807,826.33IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $108,891.09 $0.00 $81,916,717.42IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $21,578,893.98 $0.00 $103,495,611.40IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $25,533,501.85 $0.00 $129,029,113.25IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $6,000,000.00 $0.00 $135,029,113.25IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $4,000,000.00 $0.00 $139,029,113.25IE 000000

139,029,113.2535 0.00Subtotal01/ene./2025

139,029,113.25Total ( 8110 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR8120

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $200,000.00 $200,000.00IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $9,024,743.69 $9,224,743.69IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000,000.00 $14,224,743.69IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $5,000,000.00 $19,224,743.69IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $214,927.95 $19,439,671.64IE 000000
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01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $500,000.00 $19,939,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,200,000.00 $21,139,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $46,000.00 $21,185,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $3,000,000.00 $24,185,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $127,000.00 $24,312,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,200,000.00 $25,512,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $500,000.00 $26,012,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $12,000.00 $26,024,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $45,000.00 $26,069,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $120,000.00 $26,189,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $150,000.00 $26,339,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $750,000.00 $27,089,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $500,000.00 $27,589,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $2,600,000.00 $30,189,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $400,000.00 $30,589,671.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $221,750.00 $30,811,421.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $321,750.00 $31,133,171.64IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $36,262,422.11 $67,395,593.75IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $8,783,241.06 $76,178,834.81IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $754,270.66 $76,933,105.47IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $116,528.23 $77,049,633.70IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $1,350,046.02 $78,399,679.72IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $2,675,961.15 $81,075,640.87IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $732,185.46 $81,807,826.33IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $108,891.09 $81,916,717.42IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $21,578,893.98 $103,495,611.40IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $25,533,501.85 $129,029,113.25IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $6,000,000.00 $135,029,113.25IE 000000

01/ene./2025 (P00002) Monto Orginal Estimado $0.00 $4,000,000.00 $139,029,113.25IE 000000

01/ene./2025 (D00139) Movimiento Directo Automático $1.41 $0.00 $139,029,111.84000000

01/ene./2025 (D00199) Movimiento Directo Automático $0.59 $0.00 $139,029,111.25000000

2.0037 139,029,113.25Subtotal01/ene./2025

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $139,028,894.11000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,028,524.98000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,028,155.85000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $139,027,938.71000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,027,569.58000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,027,200.45000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $695.39 $0.00 $139,026,505.06000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $681.34 $0.00 $139,025,823.72000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $478.69 $0.00 $139,025,345.03000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $139,024,929.03000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $139,024,263.03000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $139,024,045.89000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $139,022,417.34000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,022,048.21000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $139,021,382.21000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $139,021,165.07000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.07 $0.00 $139,020,948.00000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $591.17 $0.00 $139,020,356.83000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,019,987.70000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,019,618.57000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,019,249.44000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,018,880.31000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $343.18 $0.00 $139,018,537.13000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,018,168.00000000
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02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,017,798.87000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,017,429.74000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,017,060.61000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $5,606.86 $0.00 $139,011,453.75000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,011,084.62000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $139,010,867.48000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,010,498.35000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,010,129.22000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $511.90 $0.00 $139,009,617.32000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $579.22 $0.00 $139,009,038.10000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $681.83 $0.00 $139,008,356.27000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,007,987.14000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,007,618.01000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $401.94 $0.00 $139,007,216.07000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,006,846.94000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $401.94 $0.00 $139,006,445.00000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,006,075.87000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,005,706.74000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $139,005,082.74000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,004,713.61000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $423.65 $0.00 $139,004,289.96000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,003,920.83000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $139,003,703.69000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $139,003,037.69000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,002,668.56000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $139,002,002.56000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,001,633.43000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,001,264.30000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,000,895.17000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,000,526.04000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,999,902.04000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $896.74 $0.00 $138,999,005.30000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,998,636.17000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,998,012.17000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,997,643.04000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $381.23 $0.00 $138,997,261.81000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,996,892.68000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,995,560.68000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,995,191.55000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,994,567.55000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,993,901.55000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $82.00 $0.00 $138,993,819.55000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $138,993,710.55000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,993,341.41000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,992,972.27000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,992,603.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $363.40 $0.00 $138,992,239.73000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $463.84 $0.00 $138,991,775.89000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,991,406.75000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,991,037.61000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,990,668.47000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,990,451.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,990,234.19000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,990,017.05000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,989,647.91000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,989,430.77000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,989,061.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $475.54 $0.00 $138,988,586.09000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.12 $0.00 $138,988,216.97000000
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02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $414.98 $0.00 $138,987,801.99000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,987,584.85000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,987,215.71000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,986,846.57000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,948.81 $0.00 $138,984,897.76000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,140.62 $0.00 $138,983,757.14000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,983,388.00000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,982,493.18000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,982,124.04000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,981,906.90000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,981,537.76000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,981,168.62000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,980,799.48000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $406.01 $0.00 $138,980,393.47000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,980,024.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,979,655.19000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $461.97 $0.00 $138,979,193.22000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,978,824.08000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,978,454.94000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,978,085.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $420.20 $0.00 $138,977,665.60000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,977,448.46000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $557.30 $0.00 $138,976,891.16000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $385.42 $0.00 $138,976,505.74000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,516.16 $0.00 $138,974,989.58000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,974,772.44000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $237.61 $0.00 $138,974,534.83000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,974,317.69000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $298.59 $0.00 $138,974,019.10000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,973,649.96000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,973,280.82000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,972,911.68000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,972,542.54000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,972,173.40000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,971,804.26000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,971,435.12000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,020.27 $0.00 $138,970,414.85000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,968,914.20000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,968,545.06000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,968,175.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $138,968,064.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,966,732.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,966,066.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,965,400.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,964,734.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,964,068.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,963,444.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $138,963,333.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $267.00 $0.00 $138,963,066.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $138,961,818.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,961,152.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $138,961,041.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,960,417.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $138,960,313.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $138,960,069.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $138,959,825.34000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,888.40 $0.00 $138,957,936.94000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,888.40 $0.00 $138,956,048.54000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $902.00 $0.00 $138,955,146.54000000
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02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $81.42 $0.00 $138,955,065.12000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $138,954,930.12000000

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $4.11 $0.00 $138,954,926.01000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.20 $0.00 $138,954,925.81000000

02/ene./2025 (I00054) Movimiento Directo Automático $5.45 $0.00 $138,954,920.36000000

02/ene./2025 (I00055) Movimiento Directo Automático $66.63 $0.00 $138,954,853.73000000

74,257.52148 0.00Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,954,484.59000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,954,115.45000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,953,746.31000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,953,529.17000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,953,160.03000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,952,942.89000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,952,573.75000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,952,204.61000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,951,987.47000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,951,618.33000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,951,401.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,950,777.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,950,560.05000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,949,894.05000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,949,524.91000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,949,307.77000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,948,683.77000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,948,314.63000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,948,097.49000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,947,431.49000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,947,062.35000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,117.09 $0.00 $138,945,945.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,945,321.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $138,945,076.97000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,886.40 $0.00 $138,943,190.57000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,942,973.43000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,942,307.43000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $507.25 $0.00 $138,941,800.18000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $594.15 $0.00 $138,941,206.03000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,940,836.89000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,940,467.75000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $138,939,870.62000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,939,501.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,939,132.34000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,938,763.20000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,938,394.06000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,938,024.92000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,937,655.78000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,937,286.64000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,936,620.64000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,936,251.50000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,936,034.36000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,935,368.36000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,934,999.22000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $791.15 $0.00 $138,934,208.07000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,933,838.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,933,469.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,933,100.66000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,932,731.52000000
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03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,932,514.38000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,932,145.24000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $258.74 $0.00 $138,931,886.50000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,930,991.68000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,930,096.86000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,929,727.72000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,929,103.72000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,927,603.07000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,927,233.93000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $138,926,783.93000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,926,117.93000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $450.10 $0.00 $138,925,667.83000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,925,298.69000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,924,929.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,924,560.41000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,924,191.27000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,923,822.13000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,923,452.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,923,083.85000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,922,714.71000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,922,345.57000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,921,976.43000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $67,968.75 $0.00 $138,854,007.68000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,853,638.54000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,853,269.40000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,852,645.40000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,852,021.40000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,851,804.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,851,138.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,850,769.12000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $138,848,583.04000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,848,213.90000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,847,844.76000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $138,847,681.90000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $138,844,238.60000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $398.90 $0.00 $138,843,839.70000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,843,470.56000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $558.62 $0.00 $138,842,911.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,842,694.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,842,325.66000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,841,956.52000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,841,587.38000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,841,218.24000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,840,849.10000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $138,838,425.10000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $594.43 $0.00 $138,837,830.67000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.07 $0.00 $138,837,461.60000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,837,092.60000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $640.61 $0.00 $138,836,451.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,835,827.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $810.00 $0.00 $138,835,017.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $656.00 $0.00 $138,834,361.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $138,833,956.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $138,833,676.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,389.00 $0.00 $138,831,287.99000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,830,621.99000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $138,830,413.99000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,830,044.86000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,829,675.73000000
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03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,829,009.73000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,828,792.59000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,827,460.59000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,827,091.46000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,826,874.32000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,826,208.32000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $138,825,792.32000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,825,423.18000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,825,054.04000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $138,824,456.91000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $138,823,371.21000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,823,002.08000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,822,632.94000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $138,822,035.81000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,821,666.68000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,821,297.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,820,928.42000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,820,559.29000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $138,820,026.90000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $138,819,494.51000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $138,818,962.12000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,818,592.99000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,818,223.86000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $138,817,691.47000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $138,817,159.08000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,816,264.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,815,895.13000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,815,526.00000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,815,308.86000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,814,642.86000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $282.40 $0.00 $138,814,360.46000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $138,814,256.46000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,813,887.33000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,813,518.20000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,813,301.06000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,812,931.93000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,812,714.79000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,812,090.79000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,811,873.65000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,811,656.51000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,811,287.38000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,810,392.56000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $774.00 $0.00 $138,809,618.56000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $2,082.94 $0.00 $138,807,535.62000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,807,166.49000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,806,797.36000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,806,428.23000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,806,059.10000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,805,689.97000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,805,320.84000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,805,103.70000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,804,886.56000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,804,262.56000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $258.54 $0.00 $138,804,004.02000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,803,380.02000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,803,010.89000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,802,641.76000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,802,424.62000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,802,055.49000000
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03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,293.04 $0.00 $138,800,762.45000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $614.23 $0.00 $138,800,148.22000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,799,482.22000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,799,113.09000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,798,743.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,798,374.83000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,798,005.70000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,797,636.57000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $598.22 $0.00 $138,797,038.35000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $760.78 $0.00 $138,796,277.57000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,795,908.44000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $551.34 $0.00 $138,795,357.10000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $681.04 $0.00 $138,794,676.06000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,794,306.93000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $3,123.23 $0.00 $138,791,183.70000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,790,814.57000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,790,190.57000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $138,789,593.44000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $138,789,197.44000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,326.00 $0.00 $138,787,871.44000000

166,982.29187 0.00Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,787,247.44000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,786,878.30000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,786,509.16000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,786,140.02000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,785,770.88000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,784,696.88000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,784,327.74000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,783,958.60000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,783,741.46000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,783,372.32000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,783,003.18000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,782,634.04000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,782,264.90000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $371.46 $0.00 $138,781,893.44000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,781,524.30000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,140.33 $0.00 $138,780,383.97000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $596.90 $0.00 $138,779,787.07000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,779,417.93000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,779,048.79000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,778,153.97000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,777,259.15000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,776,890.01000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,776,520.87000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,775,626.05000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $500.11 $0.00 $138,775,125.94000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,774,908.80000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,774,242.80000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,773,873.66000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,773,504.52000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,773,135.38000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,772,766.24000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,772,397.10000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,652.01 $0.00 $138,770,745.09000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,770,375.95000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,770,006.81000000
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05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,769,637.67000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,769,268.53000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $138,766,844.53000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,766,475.39000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,766,106.25000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,765,737.11000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,764,842.29000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,764,473.15000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,763,849.15000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,763,480.02000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $889.61 $0.00 $138,762,590.41000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,762,373.27000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $495.65 $0.00 $138,761,877.62000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,761,508.49000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,761,139.36000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,760,770.23000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,760,553.09000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $503.60 $0.00 $138,760,049.49000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,759,680.36000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,759,311.23000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,758,942.10000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,757,610.10000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,757,240.97000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,756,871.84000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,756,502.71000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,756,285.57000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,755,916.44000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,755,547.31000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,755,178.18000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,754,554.18000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,754,185.05000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,753,815.92000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,753,446.79000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,753,077.66000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,752,708.53000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,752,339.40000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,751,970.27000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,751,346.27000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,750,977.14000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,750,608.01000000

37,263.4375 0.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $138,750,119.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,782.11 $0.00 $138,747,337.33000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,746,968.19000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $138,746,345.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $138,746,128.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,745,759.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $489.00 $0.00 $138,745,270.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,744,646.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,744,277.06000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,743,907.92000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,743,538.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,743,321.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,742,952.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,742,583.36000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,742,214.22000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,741,845.08000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,741,475.94000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,741,106.80000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,740,737.66000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,740,368.52000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,739,744.52000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,739,375.38000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,739,006.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,738,382.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,738,013.10000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,737,643.96000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,737,274.82000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,736,905.68000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,736,688.54000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,736,319.40000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,735,950.26000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,735,581.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $327.59 $0.00 $138,735,253.53000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,734,884.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,734,515.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,734,146.11000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,733,776.97000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $4,372.97 $0.00 $138,729,404.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,729,034.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $482.94 $0.00 $138,728,551.92000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,728,334.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,727,668.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,727,299.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,725,967.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,725,598.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,725,229.36000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,724,860.22000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.84 $0.00 $138,723,965.38000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,723,596.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $138,722,072.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,721,703.10000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,721,333.96000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,720,709.96000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,720,340.82000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,719,971.68000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,719,602.54000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,719,233.40000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,718,864.26000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,718,495.26000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,718,126.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,717,231.30000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,716,862.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $553.00 $0.00 $138,716,309.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,715,685.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $138,713,758.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $138,713,513.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $138,712,513.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,712,296.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,711,630.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $880.05 $0.00 $138,710,750.56000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $138,707,802.08000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,707,432.94000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $138,707,172.94000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,060.96 $0.00 $138,705,111.98000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,704,742.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,704,118.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,703,749.70000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $656.61 $0.00 $138,703,093.09000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,702,875.95000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,702,658.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,702,289.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,701,920.53000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,701,551.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,701,182.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $380.48 $0.00 $138,700,801.77000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $504.81 $0.00 $138,700,296.96000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,699,927.82000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,699,558.68000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,699,189.54000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,697,857.54000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,697,488.40000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,697,119.26000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,696,750.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $138,696,611.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,696,241.98000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,695,872.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,695,503.70000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $138,694,906.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $138,693,712.30000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,693,343.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,692,974.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,692,604.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,691,530.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,691,161.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,690,792.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,690,168.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $138,689,960.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,689,591.46000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,689,222.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $138,688,858.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,688,489.18000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,688,120.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,687,750.90000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,687,533.76000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,687,164.62000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $138,685,237.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $138,684,993.21000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,684,624.07000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,684,254.93000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,683,885.79000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,683,516.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,683,147.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,682,523.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,682,154.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,681,785.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,681,416.09000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,681,046.95000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,680,829.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,680,612.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,679,946.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $138,679,543.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,679,326.53000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,678,957.39000000

Page 490



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,678,588.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $138,676,959.70000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $549.73 $0.00 $138,676,409.97000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,676,040.83000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,675,416.83000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $732.49 $0.00 $138,674,684.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,674,315.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,673,946.06000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $138,673,496.06000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,673,278.92000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,672,909.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,672,285.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,671,661.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,671,037.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,670,413.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,669,789.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,669,420.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $138,668,525.79000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,668,156.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,667,787.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,666,713.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,665,381.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,665,012.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,664,643.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,664,274.09000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,663,904.95000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,663,535.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,662,911.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,662,542.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,662,173.53000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $138,661,173.53000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,660,804.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $704.75 $0.00 $138,660,099.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $138,659,099.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,658,730.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,658,106.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,656,774.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,655,442.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,655,073.36000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,654,407.36000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,654,038.22000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,653,821.08000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,653,603.94000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,652,937.94000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,652,043.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $138,651,365.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $895.82 $0.00 $138,650,469.62000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $138,648,911.62000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $138,648,641.62000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $499.50 $0.00 $138,648,142.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $138,647,978.12000000

102,629.89184 0.00Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $138,647,666.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $138,647,216.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $138,646,800.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $138,646,488.12000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $138,646,176.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,645,958.98000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,645,589.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $138,645,209.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $138,645,197.90000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $138,644,763.62000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $438.28 $0.00 $138,644,325.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,643,430.52000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,643,061.38000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $450.01 $0.00 $138,642,611.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,642,242.23000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,641,873.09000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,641,503.95000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,641,134.81000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,640,765.67000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $280.57 $0.00 $138,640,485.10000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,640,115.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,639,491.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,638,867.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,638,650.82000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,638,281.68000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,637,912.54000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,637,543.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,636,042.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $138,635,405.25000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $554.30 $0.00 $138,634,850.95000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,634,633.81000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,634,264.67000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,634,047.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $138,633,152.68000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $138,632,257.83000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,631,888.69000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,631,519.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,631,150.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,630,781.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,630,412.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,630,042.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,629,673.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,629,049.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,628,680.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,628,311.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,627,942.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,627,573.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,627,204.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,626,835.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,626,465.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,626,096.73000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,625,727.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,625,510.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,625,141.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,624,772.17000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $432.67 $0.00 $138,624,339.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $466.30 $0.00 $138,623,873.20000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,622,978.38000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,622,609.24000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,621,714.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,620,819.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,619,924.78000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,619,029.96000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,618,135.14000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,617,766.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,617,396.86000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,617,027.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,616,658.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $474.23 $0.00 $138,616,184.35000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $617.69 $0.00 $138,615,566.66000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,615,197.52000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $688.35 $0.00 $138,614,509.17000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,614,292.03000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,614,074.89000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,613,450.89000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,613,081.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,612,712.61000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,612,343.47000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,611,974.33000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,611,605.19000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,611,236.05000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,611,018.91000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,610,394.91000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,610,025.77000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,609,656.63000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,609,287.49000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,608,918.35000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,608,549.21000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,608,180.07000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,607,810.93000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $895.85 $0.00 $138,606,915.08000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,606,697.94000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,606,073.94000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,605,856.80000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,605,232.80000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $476.84 $0.00 $138,604,755.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,604,386.82000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,604,017.68000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,603,648.54000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,603,431.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,603,062.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,602,693.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,602,323.98000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,601,954.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,601,585.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $435.95 $0.00 $138,601,149.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,599,817.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $138,599,220.62000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $138,598,026.35000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,597,809.21000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,597,440.07000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,597,070.93000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,596,446.93000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,596,229.79000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,595,563.79000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,595,194.65000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,366.00 $0.00 $138,593,828.65000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $138,593,536.65000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,290.00 $0.00 $138,592,246.65000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $568.75 $0.00 $138,591,677.90000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,591,308.76000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $485.51 $0.00 $138,590,823.25000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,590,454.11000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $497.82 $0.00 $138,589,956.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,589,739.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,589,370.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,589,152.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,588,078.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,587,709.73000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,587,492.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,586,826.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,366.00 $0.00 $138,585,460.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $138,585,168.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $138,581,375.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $138,577,582.91000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,577,213.77000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $516.75 $0.00 $138,576,697.02000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,576,327.88000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $842.07 $0.00 $138,575,485.81000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $138,574,942.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,574,573.82000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $138,570,780.98000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,570,411.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $138,566,619.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,566,249.86000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,565,880.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $505.24 $0.00 $138,565,375.48000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,565,006.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,564,637.20000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,564,268.06000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,563,898.92000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,563,529.78000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,563,160.64000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,562,791.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,562,422.36000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $648.80 $0.00 $138,561,773.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,561,404.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $317.26 $0.00 $138,561,087.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,560,718.02000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $439.82 $0.00 $138,560,278.20000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $886.50 $0.00 $138,559,391.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $138,558,391.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $138,557,951.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,968.00 $0.00 $138,555,983.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $138,555,879.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $758.00 $0.00 $138,555,121.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $0.00 $138,553,906.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,389.00 $0.00 $138,551,517.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $138,550,974.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $138,550,963.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $138,550,312.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,526.04 $0.00 $138,548,786.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $138,548,775.67000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $138,548,124.25000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $138,544,331.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $4,810.00 $0.00 $138,539,521.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $4,880.00 $0.00 $138,534,641.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $536.00 $0.00 $138,534,105.41000000

113,872.71178 0.00Subtotal07/ene./2025
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,533,736.27000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $138,533,301.99000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $138,532,867.71000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $138,532,855.77000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $138,532,421.49000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $138,531,987.21000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $138,531,975.27000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $138,531,540.99000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,530,040.34000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,528,539.69000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $254.51 $0.00 $138,528,285.18000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,527,916.04000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $557.11 $0.00 $138,527,358.93000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,526,989.79000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,526,620.65000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,525,725.83000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,525,356.69000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,525,139.55000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,524,770.41000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,524,401.27000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $138,522,661.27000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,521,587.27000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,521,218.13000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,521,000.99000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,520,631.85000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,520,262.71000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $439.96 $0.00 $138,519,822.75000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,519,453.61000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,518,829.61000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,518,612.47000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,518,243.33000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $138,517,951.33000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,517,582.19000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,516,916.19000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,283.52 $0.00 $138,515,632.67000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,514,132.02000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,720.18 $0.00 $138,512,411.84000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,510,911.19000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,509,410.54000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,536.35 $0.00 $138,507,874.19000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,506,979.37000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,506,610.23000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,506,393.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,505,498.27000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,505,129.13000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $138,504,921.13000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $0.00 $138,503,097.13000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,502,879.99000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,502,510.85000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,502,141.71000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,501,924.57000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,501,258.57000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,500,889.43000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,500,672.29000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,500,303.15000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,499,934.01000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $3,575.68 $0.00 $138,496,358.33000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,495,734.33000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,150.54 $0.00 $138,494,583.79000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,494,214.65000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,493,845.51000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,493,476.37000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,493,107.23000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,492,890.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,492,672.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $849.00 $0.00 $138,491,823.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $590.72 $0.00 $138,491,233.23000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,490,864.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,489,790.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,489,572.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,488,948.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,488,324.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,487,955.81000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,487,586.67000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,487,217.53000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,487,000.39000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $602.63 $0.00 $138,486,397.76000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,486,180.62000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,485,811.48000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,485,442.34000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,484,818.34000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,483,317.69000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $527.64 $0.00 $138,482,790.05000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,482,420.91000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,482,051.77000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,481,682.63000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,481,313.49000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,480,944.35000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $15,875.66 $0.00 $138,465,068.69000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $502.17 $0.00 $138,464,566.52000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,464,349.38000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,463,980.24000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $138,463,460.24000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $138,461,274.16000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $138,459,088.08000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,458,718.94000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,458,349.80000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,457,454.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $7,609.04 $0.00 $138,449,845.94000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,449,476.80000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $138,446,033.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $537.42 $0.00 $138,445,496.08000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,445,126.94000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,444,757.80000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,444,388.66000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,444,171.52000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $166.00 $0.00 $138,444,005.52000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,443,636.38000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,443,267.24000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,442,898.10000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,442,528.96000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,441,904.96000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $386.67 $0.00 $138,441,518.29000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,971.94 $0.00 $138,439,546.35000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $138,439,338.35000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,438,969.21000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,438,752.07000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $491.05 $0.00 $138,438,261.02000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,437,891.88000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,437,522.74000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,437,153.60000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,436,784.46000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,436,415.32000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,312.00 $0.00 $138,435,103.32000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $138,434,563.32000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $763.00 $0.00 $138,433,800.32000000

08/ene./2025 (I00053) Movimiento Directo Automático $54,663.55 $0.00 $138,379,136.77000000

154,968.64127 0.00Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $138,378,720.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,378,503.63000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,378,286.49000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,377,917.35000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,377,548.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,377,179.07000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,376,809.93000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,376,592.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,376,223.65000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,375,854.51000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,375,485.37000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,375,116.23000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $138,374,824.23000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $138,373,974.23000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $376.47 $0.00 $138,373,597.76000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,373,228.62000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,372,604.62000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,372,235.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $138,371,943.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $958.00 $0.00 $138,370,985.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,370,616.34000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,370,247.20000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,369,352.38000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,368,983.24000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,368,614.10000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,367,719.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,367,350.14000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,366,455.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,365,560.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,364,665.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,364,296.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,363,927.40000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,188.87 $0.00 $138,362,738.53000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,361,843.71000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,360,948.89000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,360,054.07000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,359,684.93000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,358,790.11000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,358,420.97000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,980.10 $0.00 $138,355,440.87000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,355,071.73000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,354,854.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,354,485.45000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,353,861.45000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,353,492.31000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.80 $0.00 $138,352,597.51000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $456.46 $0.00 $138,352,141.05000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $138,349,954.97000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,349,737.83000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,349,368.69000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,348,999.55000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $138,348,833.05000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,347,759.05000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,347,389.91000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,347,020.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,346,651.63000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,346,282.49000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,345,913.35000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $597.14 $0.00 $138,345,316.21000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,344,947.07000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,344,577.93000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,344,360.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,343,991.65000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,343,325.65000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,342,956.51000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,342,587.37000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,342,218.23000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,342,001.09000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $844.36 $0.00 $138,341,156.73000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $846.00 $0.00 $138,340,310.73000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,339,941.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,339,572.45000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $214.14 $0.00 $138,339,358.31000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,338,989.17000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $138,338,677.17000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,338,053.17000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,337,684.03000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,337,314.89000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,336,690.89000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $138,334,266.89000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,333,897.75000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $385.68 $0.00 $138,333,512.07000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,333,142.93000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,332,773.79000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,332,404.65000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,332,035.51000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,331,666.37000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,331,297.23000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,330,928.09000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,329,596.09000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $526.00 $0.00 $138,329,070.09000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,328,700.95000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $138,328,544.95000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $138,327,867.27000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,326,793.27000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,325,292.62000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,325,075.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,324,706.34000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,324,337.20000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,324,120.06000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $138,320,327.22000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $388.27 $0.00 $138,319,938.95000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,319,569.81000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,319,200.67000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,318,831.53000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $138,316,904.41000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $138,316,660.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $496.53 $0.00 $138,316,163.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $138,314,639.59000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,314,270.45000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $138,314,159.45000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $3,624.80 $0.00 $138,310,534.65000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $138,307,926.94000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $138,307,709.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $138,307,454.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,788.00 $0.00 $138,304,666.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $138,304,612.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $654.00 $0.00 $138,303,958.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $138,303,823.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $138,303,418.77000000

75,718.00120 0.00Subtotal09/ene./2025

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,302,794.77000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,302,425.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,302,056.49000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,301,687.35000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $138,301,470.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,301,101.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $138,300,768.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $138,300,550.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,300,181.73000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,299,812.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,299,443.45000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,299,074.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,298,705.17000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,298,336.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,297,966.89000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,297,597.75000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,297,228.61000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,296,859.47000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,296,490.33000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,296,121.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $138,295,226.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $138,294,331.35000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,293,962.21000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,293,593.07000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,293,223.93000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,292,854.79000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,292,485.65000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,291,819.65000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,291,450.51000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,291,081.37000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,290,712.23000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,290,343.09000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,289,973.95000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $138,289,079.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $138,288,184.11000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $138,287,289.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $138,286,394.27000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,286,025.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,620.53 $0.00 $138,284,404.60000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $138,284,187.43000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,283,818.29000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,283,449.15000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $513.06 $0.00 $138,282,936.09000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $525.69 $0.00 $138,282,410.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,282,193.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,281,569.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,281,200.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,280,576.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $138,279,681.20000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $138,278,786.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $138,277,891.36000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,277,522.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,277,153.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,276,783.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,276,414.80000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,276,045.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $138,275,502.81000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $138,275,491.95000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $138,274,840.53000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $138,274,297.68000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $138,274,286.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $138,273,635.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $138,273,092.55000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $138,273,081.69000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $138,272,430.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $138,271,887.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $138,271,876.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $138,271,225.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,140.00 $0.00 $138,270,085.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,269,716.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $2,204.72 $0.00 $138,267,511.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $693.71 $0.00 $138,266,817.57000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,266,600.43000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $474.40 $0.00 $138,266,126.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,265,756.89000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,265,539.75000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,265,170.61000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,264,801.47000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $138,264,163.97000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,263,794.83000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,263,425.69000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,261,925.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $617.64 $0.00 $138,261,307.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,260,938.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,260,569.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,260,199.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,259,830.84000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,259,461.70000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $138,259,253.70000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,258,884.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,258,515.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,258,298.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,257,674.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,257,305.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,256,936.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $671.85 $0.00 $138,256,264.15000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $593.00 $0.00 $138,255,671.15000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $593.00 $0.00 $138,255,078.15000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $593.00 $0.00 $138,254,485.15000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,254,116.01000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,253,492.01000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,253,122.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $849.43 $0.00 $138,252,273.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,251,904.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $397.29 $0.00 $138,251,507.02000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,251,289.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,250,920.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $626.36 $0.00 $138,250,294.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,249,925.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,249,556.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,566.33 $0.00 $138,247,989.77000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $138,247,978.91000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $138,247,544.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,247,175.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $138,246,806.37000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $138,246,598.37000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $138,246,390.37000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,447.84 $0.00 $138,244,942.53000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,243,868.53000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,242,794.53000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,765.07 $0.00 $138,241,029.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.04 $0.00 $138,240,378.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $689.25 $0.00 $138,239,689.17000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,239,320.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $487.96 $0.00 $138,238,832.07000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,238,462.93000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,868.66 $0.00 $138,236,594.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,236,377.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,236,159.99000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,235,790.85000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,235,573.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,235,204.57000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,234,835.43000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,234,466.29000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,233,800.29000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,233,431.15000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,232,765.15000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,232,396.01000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,232,026.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,231,809.73000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,231,440.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,231,071.45000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,230,854.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,230,230.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $822.79 $0.00 $138,229,407.52000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $513.18 $0.00 $138,228,894.34000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,228,525.20000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,228,156.06000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,227,082.06000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,226,864.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,226,198.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $138,225,954.64000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $2,782.11 $0.00 $138,223,172.53000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $811.50 $0.00 $138,222,361.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,221,737.03000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,221,113.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $138,220,868.75000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $138,218,941.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,218,572.49000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,218,203.35000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,217,834.21000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,217,465.07000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $138,217,220.79000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $138,215,293.67000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $138,215,049.39000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $138,213,122.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $138,212,877.99000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $138,210,950.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $410.00 $0.00 $138,210,540.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $138,208,982.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $138,208,928.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $138,208,523.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $543.00 $0.00 $138,207,980.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $436.00 $0.00 $138,207,544.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $760.00 $0.00 $138,206,784.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $138,205,784.87000000

97,633.90176 0.00Subtotal10/ene./2025

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,205,415.73000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,205,046.59000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,204,829.45000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,204,460.31000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,204,091.17000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,203,722.03000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,203,098.03000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $138,202,399.03000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,202,029.89000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,201,660.75000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $138,201,296.75000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $138,200,846.75000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,200,477.61000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $138,200,061.61000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,199,692.47000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $138,197,268.47000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,196,899.33000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,196,530.19000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,195,456.19000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,195,087.05000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,194,463.05000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $138,194,300.19000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $138,193,214.49000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,192,845.35000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $138,190,421.35000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $482.92 $0.00 $138,189,938.43000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,189,721.29000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,189,352.15000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $6,862.34 $0.00 $138,182,489.81000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,182,120.67000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $24,766.00 $0.00 $138,157,354.67000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,156,985.53000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,156,616.39000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,156,399.25000000
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11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,156,030.11000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,155,660.97000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,155,291.83000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,154,922.69000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,154,027.87000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,153,403.87000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,153,186.73000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $891.95 $0.00 $138,152,294.78000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,152,077.64000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $13,830.09 $0.00 $138,138,247.55000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $40,629.18 $0.00 $138,097,618.37000000

108,166.5045 0.00Subtotal11/ene./2025

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,097,249.23000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,096,625.23000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,096,256.09000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $138,092,463.25000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,091,131.25000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $138,089,607.25000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $596.50 $0.00 $138,089,010.75000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,088,793.61000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,088,169.61000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,087,800.47000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,087,431.33000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,086,765.33000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,086,141.33000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,085,067.33000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,084,698.19000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,084,329.05000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,083,959.91000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,083,590.77000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $602.45 $0.00 $138,082,988.32000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $525.68 $0.00 $138,082,462.64000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $525.68 $0.00 $138,081,936.96000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,081,567.82000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,081,198.68000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $138,080,782.68000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $138,079,282.03000000

18,336.3425 0.00Subtotal12/ene./2025

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $138,079,060.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,078,690.89000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,078,321.75000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $138,078,104.75000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $508.54 $0.00 $138,077,596.21000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $138,077,440.21000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,077,071.07000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $463.22 $0.00 $138,076,607.85000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,076,238.71000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,204.00 $0.00 $138,075,034.71000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $138,074,514.71000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,074,145.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,073,776.43000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,073,407.29000000
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13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,073,038.15000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,072,414.15000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,071,790.15000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $366.14 $0.00 $138,071,424.01000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $367.14 $0.00 $138,071,056.87000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $368.14 $0.00 $138,070,688.73000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,070,319.59000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $138,066,526.75000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,793.84 $0.00 $138,062,732.91000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $652.60 $0.00 $138,062,080.31000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,061,711.17000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $138,057,918.33000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,057,549.19000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $356.73 $0.00 $138,057,192.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,056,568.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $891.65 $0.00 $138,055,676.81000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,055,307.67000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,054,683.67000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,054,059.67000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,053,393.67000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,052,769.67000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,052,400.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,052,031.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,051,662.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,051,293.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,050,924.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,050,555.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $138,050,338.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,049,672.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,049,303.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,048,934.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,048,565.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $138,048,196.53000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,214.74 $0.00 $138,045,981.79000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $138,045,764.79000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,045,395.65000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,146.80 $0.00 $138,043,248.85000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,042,879.71000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,042,510.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,042,141.43000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $429.04 $0.00 $138,041,712.39000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,041,343.25000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,040,719.25000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,040,350.11000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,039,018.11000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $138,037,686.11000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,037,468.97000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,037,099.83000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $269.07 $0.00 $138,036,830.76000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,036,461.62000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,036,092.48000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,035,723.34000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,035,057.34000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $138,034,901.34000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $138,034,006.52000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,032,932.52000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,032,563.38000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,032,194.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $656.42 $0.00 $138,031,537.82000000
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13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $138,029,040.71000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,028,671.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,028,302.43000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,282.00 $0.00 $138,025,020.43000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $138,024,750.43000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $138,024,532.43000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $138,023,532.43000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $138,023,324.43000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,022,700.43000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,022,483.29000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,022,114.15000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,021,745.01000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,021,375.87000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $138,021,006.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,020,637.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $441.95 $0.00 $138,020,195.38000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,019,571.38000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,019,354.24000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $138,018,688.24000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $138,018,318.84000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,018,101.70000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $138,017,732.30000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,635.00 $0.00 $138,016,097.30000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $436.54 $0.00 $138,015,660.76000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $389.07 $0.00 $138,015,271.69000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $397.02 $0.00 $138,014,874.67000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $361.85 $0.00 $138,014,512.82000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,636.32 $0.00 $138,011,876.50000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,011,507.36000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,011,138.22000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $639.05 $0.00 $138,010,499.17000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $409.19 $0.00 $138,010,089.98000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $264.00 $0.00 $138,009,825.98000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $138,009,456.83000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $138,008,382.83000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $422.30 $0.00 $138,007,960.53000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $138,007,743.39000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,007,119.39000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,006,750.25000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,006,381.11000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,006,011.97000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,005,642.83000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,005,273.69000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,822.81 $0.00 $138,002,450.88000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $138,001,556.03000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $138,000,661.18000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $137,999,766.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $137,998,871.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $137,997,976.63000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $137,997,081.78000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $137,996,186.93000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $137,995,292.08000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $137,994,397.23000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $451.11 $0.00 $137,993,946.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $137,993,051.27000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,992,682.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,992,058.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,991,688.98000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,991,064.98000000
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13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,990,695.83000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,990,326.68000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,990,109.54000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,989,740.40000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,989,074.40000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,988,408.40000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,988,039.26000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,987,670.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,987,046.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,986,676.98000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,986,307.84000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $585.21 $0.00 $137,985,722.63000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,985,098.63000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $137,984,420.95000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,983,346.95000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $725.23 $0.00 $137,982,621.72000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,982,252.57000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,981,883.42000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,981,514.27000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,981,145.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,980,775.97000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,980,406.82000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,980,037.67000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,979,668.52000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,979,299.37000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,978,930.22000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,978,561.07000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,978,191.92000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,977,822.77000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,977,453.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,977,084.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $886.50 $0.00 $137,976,197.97000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,975,828.83000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,974,934.01000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,974,039.19000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,973,415.19000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $824.45 $0.00 $137,972,590.74000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,972,221.60000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,971,852.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,971,483.32000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,971,114.18000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,970,745.04000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,970,375.90000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,970,006.76000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,968,932.76000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,968,308.76000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,614.21 $0.00 $137,965,694.55000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,652.40 $0.00 $137,963,042.15000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $3,056.25 $0.00 $137,959,985.90000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $137,957,814.50000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $14,586.00 $0.00 $137,943,228.50000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $137,943,064.50000000

136,217.53184 0.00Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,941,990.50000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,941,366.50000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,940,742.50000000
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14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $382.50 $0.00 $137,940,360.00000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,939,990.86000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,939,621.72000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,939,252.58000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,938,883.44000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,283.50 $0.00 $137,937,599.94000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $137,935,175.94000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,934,806.80000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $77.81 $0.00 $137,934,728.99000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,934,186.14000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,933,562.14000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,304.73 $0.00 $137,932,257.41000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $434.43 $0.00 $137,931,822.98000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,931,453.83000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $623.36 $0.00 $137,930,830.47000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,930,461.33000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,930,092.19000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,929,723.05000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,929,353.91000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,928,984.77000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,928,767.63000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,928,398.48000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,928,181.34000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,927,812.19000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $765.00 $0.00 $137,927,047.19000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $794.32 $0.00 $137,926,252.87000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,925,883.72000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,925,514.57000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,925,145.42000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,924,776.27000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,924,407.12000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,924,037.97000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,923,668.82000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $387.42 $0.00 $137,923,281.40000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $215.00 $0.00 $137,923,066.40000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,922,697.25000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,922,328.10000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,921,958.95000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,921,589.80000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $137,921,345.51000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,920,802.66000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $137,919,459.11000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $3,281.20 $0.00 $137,916,177.91000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,915,808.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $214.14 $0.00 $137,915,594.62000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,914,928.62000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,969.11 $0.00 $137,912,959.51000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,336.50 $0.00 $137,911,623.01000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $818.42 $0.00 $137,910,804.59000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $137,908,633.19000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $137,908,470.33000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,908,101.18000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $572.00 $0.00 $137,907,529.18000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,907,160.03000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,744.31 $0.00 $137,905,415.72000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $484.87 $0.00 $137,904,930.85000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,904,388.00000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $137,904,143.72000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $137,902,800.17000000
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14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,902,431.02000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,902,061.88000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,901,692.73000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,901,323.58000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $446.88 $0.00 $137,900,876.70000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,900,507.56000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $951.10 $0.00 $137,899,556.46000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $137,897,059.35000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $14,159.00 $0.00 $137,882,900.35000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,882,357.50000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $137,882,113.22000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $137,880,769.67000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $137,878,345.67000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $137,875,921.67000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,875,297.67000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,874,754.82000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $137,874,510.54000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $137,873,166.99000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,872,542.99000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $806.15 $0.00 $137,871,736.84000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,871,367.70000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $137,867,574.86000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $137,865,388.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,864,493.96000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,864,124.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $137,864,020.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $436.49 $0.00 $137,863,584.33000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,863,215.19000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $567.50 $0.00 $137,862,647.69000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,862,278.55000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,786.54 $0.00 $137,860,492.01000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,860,274.87000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,859,905.73000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,859,536.59000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,859,167.45000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,858,798.31000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,858,429.17000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,858,060.03000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,857,165.21000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $137,856,568.08000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,194.17 $0.00 $137,855,373.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $137,855,129.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $137,854,641.05000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,854,271.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,853,902.77000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $948.34 $0.00 $137,852,954.43000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,852,585.29000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $137,848,792.45000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,848,423.31000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,848,054.17000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,847,685.03000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $137,847,468.03000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,846,802.03000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $8,440.83 $0.00 $137,838,361.20000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,837,737.20000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,837,520.06000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,837,150.92000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,836,781.78000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $137,836,184.65000000
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14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,835,815.51000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,835,446.37000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,835,077.23000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,834,708.09000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,001.03 $0.00 $137,833,707.06000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,833,337.92000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,833,120.78000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,832,751.64000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,832,382.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,832,013.36000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,831,796.22000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,831,427.08000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $233.06 $0.00 $137,831,194.02000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,830,824.88000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,830,455.74000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,830,086.60000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,829,869.46000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,829,652.32000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,829,435.18000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,829,066.04000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,828,442.04000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,827,818.04000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,827,194.04000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,826,570.04000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,825,946.04000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,825,576.90000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $535.00 $0.00 $137,825,041.90000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,824,672.76000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,824,303.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $137,823,934.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,822,860.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,822,491.48000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,822,122.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $137,821,753.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $137,821,384.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $137,821,015.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $137,818,591.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $534.70 $0.00 $137,818,056.64000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $3,362.00 $0.00 $137,814,694.64000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $137,814,640.64000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $137,813,965.64000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $137,813,830.64000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $327.00 $0.00 $137,813,503.64000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $137,813,248.64000000

129,815.86165 0.00Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $492.00 $0.00 $137,812,756.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $137,812,647.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $137,812,538.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $325.00 $0.00 $137,812,213.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,811,589.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,810,590.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,809,924.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $137,807,500.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $385.80 $0.00 $137,807,114.84000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $353.36 $0.00 $137,806,761.48000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,806,544.34000000
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15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,806,175.20000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $137,805,883.20000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,805,514.06000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,805,296.92000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,804,927.78000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,804,558.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $137,804,030.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $834.30 $0.00 $137,803,196.34000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,802,572.34000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,802,203.20000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,801,834.06000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,801,464.92000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $565.59 $0.00 $137,800,899.33000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $757.03 $0.00 $137,800,142.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,799,773.15000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,799,404.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,799,034.85000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,798,665.71000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,797,770.89000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,797,401.75000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $137,795,901.10000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,794,827.10000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,794,203.10000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,793,204.10000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,792,834.95000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,792,465.80000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,792,096.65000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,791,727.50000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,791,358.35000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,790,989.20000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,790,772.06000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $137,790,668.06000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,790,298.92000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $39,455.96 $0.00 $137,750,842.96000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,750,218.96000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,366.00 $0.00 $137,748,852.96000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $137,748,560.96000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,748,018.11000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $137,747,773.83000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $137,746,430.28000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,745,806.28000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,744,732.28000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $137,743,231.63000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,591.17 $0.00 $137,741,640.46000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,741,271.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,740,902.16000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,740,533.01000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,740,163.86000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,739,794.71000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,739,425.56000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,739,056.41000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,738,161.59000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,737,266.77000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $3,257.10 $0.00 $137,734,009.67000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $137,733,412.54000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,205.12 $0.00 $137,732,207.42000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,731,838.27000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,731,469.12000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,131.51 $0.00 $137,730,337.61000000
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15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $525.00 $0.00 $137,729,812.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $137,727,388.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $137,725,760.06000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $4,455.44 $0.00 $137,721,304.62000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,149.00 $0.00 $137,720,155.62000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,719,786.47000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,719,417.33000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,719,048.18000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,718,679.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,717,680.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,716,681.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $374.29 $0.00 $137,716,306.74000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $278.09 $0.00 $137,716,028.65000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,715,404.65000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,715,035.51000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $137,714,818.51000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,005.50 $0.00 $137,713,813.01000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,713,443.87000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,713,074.73000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,712,705.59000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,712,336.45000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,711,967.31000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,711,598.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,711,229.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,710,334.21000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $137,708,711.21000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,708,342.07000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,707,972.93000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,707,603.79000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,706,604.79000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $298.57 $0.00 $137,706,306.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $597.14 $0.00 $137,705,709.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,705,339.94000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,704,970.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,704,346.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,703,722.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $137,703,505.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,703,136.66000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $600.64 $0.00 $137,702,536.02000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $434.25 $0.00 $137,702,101.77000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $498.33 $0.00 $137,701,603.44000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $137,701,386.44000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,701,169.30000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,700,545.30000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $469.13 $0.00 $137,700,076.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,699,707.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,699,083.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,698,713.89000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,698,496.75000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,697,872.75000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,697,503.61000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,697,134.47000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,204.77 $0.00 $137,695,929.70000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,695,560.56000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $718.08 $0.00 $137,694,842.48000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $505.77 $0.00 $137,694,336.71000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,693,967.57000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $2,081.79 $0.00 $137,691,885.78000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $137,690,385.13000000
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15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,690,015.99000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,689,646.85000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,689,022.85000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,688,653.71000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,688,284.57000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,687,915.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $641.93 $0.00 $137,687,273.50000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,686,904.36000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,686,535.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $137,686,318.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,685,949.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,684,950.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,501.00 $0.00 $137,683,449.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $958.77 $0.00 $137,682,490.31000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,682,121.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,681,122.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,680,123.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,679,124.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $137,678,907.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,678,538.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $2,186.00 $0.00 $137,676,352.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,675,982.89000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $137,674,482.24000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,673,483.24000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $137,672,583.24000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $137,671,986.11000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $137,670,791.84000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $0.00 $137,669,306.84000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $137,669,088.84000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $137,668,818.84000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,394.00 $0.00 $137,667,424.84000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $137,667,289.84000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $137,666,289.84000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,665,920.70000000

147,327.94163 0.00Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $137,665,628.70000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,664,629.70000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $137,664,337.70000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,663,263.70000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,662,894.56000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,662,525.42000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $872.63 $0.00 $137,661,652.79000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,661,283.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,661,066.51000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,660,171.69000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,659,802.55000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,659,433.41000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,659,064.27000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,658,695.13000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,658,325.99000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,657,326.99000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,656,957.85000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $137,656,749.85000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $994.94 $0.00 $137,655,754.91000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,655,385.77000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,655,016.63000000
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16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,654,647.49000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,654,278.35000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,653,909.21000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $137,653,664.93000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $137,653,502.07000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $137,652,959.27000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $137,652,416.47000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,343.50 $0.00 $137,651,072.97000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $137,648,172.52000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,647,548.52000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $961.50 $0.00 $137,646,587.02000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $230.29 $0.00 $137,646,356.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,645,987.60000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,645,618.47000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $9,389.73 $0.00 $137,636,228.74000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $137,636,089.74000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,635,720.60000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $137,635,097.75000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $137,634,474.90000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $137,633,852.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,633,634.91000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $811.50 $0.00 $137,632,823.41000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $609.99 $0.00 $137,632,213.42000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,731.34 $0.00 $137,629,482.08000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,629,112.95000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $819.90 $0.00 $137,628,293.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,627,669.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,627,045.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $137,625,701.50000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,625,158.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $137,624,914.36000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $137,624,670.07000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,624,127.22000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $137,622,783.67000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $488.56 $0.00 $137,622,295.11000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,621,752.26000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $137,618,851.81000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,618,227.81000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,617,858.67000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $137,616,772.97000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,616,106.97000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,615,889.83000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,615,520.69000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $137,615,409.69000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,614,410.69000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $343.17 $0.00 $137,614,067.52000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $137,611,643.52000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,159.06 $0.00 $137,609,484.46000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,609,115.32000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,608,746.18000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,608,377.04000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,608,007.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $137,606,483.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,606,266.76000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,605,897.62000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $137,605,680.62000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $441.95 $0.00 $137,605,238.67000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,604,869.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,604,652.39000000
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16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,604,028.39000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,603,659.25000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $137,603,442.25000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,602,776.25000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,602,407.11000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,602,037.97000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,601,820.83000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,601,154.83000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,600,080.83000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $705.71 $0.00 $137,599,375.12000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $819.70 $0.00 $137,598,555.42000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $137,598,544.56000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $137,598,110.28000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,597,741.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,597,372.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,596,829.15000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $137,596,818.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $137,596,384.01000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,712.00 $0.00 $137,594,672.01000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $137,594,152.01000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,593,782.87000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $587.29 $0.00 $137,593,195.58000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,592,826.44000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $424.13 $0.00 $137,592,402.31000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $500.74 $0.00 $137,591,901.57000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,591,532.43000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,590,908.43000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,590,691.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $5,166.04 $0.00 $137,585,525.25000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,585,156.11000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $2,045.47 $0.00 $137,583,110.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,582,444.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,581,445.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,580,446.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,579,447.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,578,448.64000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,578,079.50000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $137,577,767.50000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,577,398.36000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $743.00 $0.00 $137,576,655.36000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,575,989.36000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $591.13 $0.00 $137,575,398.23000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $137,574,203.96000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,573,309.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $137,571,569.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $137,570,045.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,569,676.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,569,306.86000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,568,937.72000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,568,313.72000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,567,314.72000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $137,566,945.72000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,566,576.58000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,566,207.44000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $570.23 $0.00 $137,565,637.21000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,564,742.39000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $137,564,450.39000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,564,081.25000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,563,712.11000000
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16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $3,708.00 $0.00 $137,560,004.11000000

105,916.59140 0.00Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,559,634.97000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,559,265.83000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $137,556,317.35000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,555,948.21000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $4,092.36 $0.00 $137,551,855.85000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,551,638.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,551,269.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $576.50 $0.00 $137,550,693.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,550,323.93000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,549,954.79000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,239.34 $0.00 $137,548,715.45000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $656.54 $0.00 $137,548,058.91000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $409.21 $0.00 $137,547,649.70000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $256.11 $0.00 $137,547,393.59000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $497.45 $0.00 $137,546,896.14000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,546,527.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,545,632.18000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,712.69 $0.00 $137,543,919.49000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,543,550.35000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,543,181.21000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,542,812.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,542,442.93000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,542,073.79000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,541,704.65000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $137,541,487.65000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,541,118.51000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,540,749.37000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,540,380.23000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,540,011.09000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,539,641.95000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,538,747.13000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $978.66 $0.00 $137,537,768.47000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,537,399.33000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,537,030.19000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,536,813.05000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,536,443.91000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,536,074.77000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,535,705.63000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,535,336.49000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,534,967.35000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $137,533,466.70000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,533,097.56000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,532,728.42000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,532,359.28000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,531,990.14000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,531,621.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,531,251.86000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,530,882.72000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,530,665.58000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,530,296.44000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,529,927.30000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,529,710.16000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,529,341.02000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,528,971.88000000
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17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,528,602.74000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,528,233.60000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,527,864.46000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,527,495.32000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,527,126.18000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,526,757.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,526,133.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,525,509.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,524,843.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $137,524,676.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $137,524,572.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $137,524,364.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,523,740.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,522,666.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,522,042.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,521,418.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $137,520,898.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,520,232.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $137,519,712.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,394.00 $0.00 $137,518,318.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $4,520.00 $0.00 $137,513,798.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $545.00 $0.00 $137,513,253.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $137,513,118.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $545.00 $0.00 $137,512,573.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $137,512,033.54000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $137,511,867.04000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,511,649.90000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,511,432.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,510,766.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,510,397.62000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,510,180.48000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,509,811.34000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,509,442.20000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,508,776.20000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,508,559.06000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,508,189.92000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,507,972.78000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,507,348.78000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $137,506,751.65000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,791.27 $0.00 $137,504,960.38000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $2,249.65 $0.00 $137,502,710.73000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,502,493.59000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,501,869.59000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $756.12 $0.00 $137,501,113.47000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $383.43 $0.00 $137,500,730.04000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,500,360.90000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $137,496,568.06000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,495,673.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,495,049.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $137,493,426.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,493,057.10000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,492,687.96000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,492,318.82000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,491,949.68000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,491,580.54000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $452.86 $0.00 $137,491,127.68000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,490,758.55000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $137,490,308.55000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $394.71 $0.00 $137,489,913.84000000
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17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $137,489,669.56000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,489,126.71000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $137,487,783.16000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,487,414.03000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,369.35 $0.00 $137,486,044.68000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,242.48 $0.00 $137,484,802.20000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,484,433.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,484,063.94000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,483,694.81000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,483,325.68000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,482,956.55000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,482,587.42000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $530.08 $0.00 $137,482,057.34000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,481,688.21000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,481,319.08000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,480,949.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,480,580.82000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,480,211.69000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,479,842.56000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,479,473.43000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,479,104.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,478,735.17000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,478,518.03000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,478,148.90000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,477,779.77000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $137,476,279.12000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,475,909.99000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $137,475,312.86000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $137,474,118.59000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,473,575.74000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,473,206.59000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $572.00 $0.00 $137,472,634.59000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,472,265.44000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $235.06 $0.00 $137,472,030.38000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,471,813.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,471,189.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $137,468,765.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,468,141.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,467,772.09000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,467,402.94000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,467,033.81000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $2,449.94 $0.00 $137,464,583.87000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $137,464,573.01000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $137,463,921.59000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,682.41 $0.00 $137,462,239.18000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $137,462,228.32000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $137,461,576.90000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,460,502.90000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,460,133.75000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,459,764.60000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,459,395.45000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $5,683.61 $0.00 $137,453,711.84000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $88,614.94 $0.00 $137,365,096.90000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $16,461.94 $0.00 $137,348,634.96000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,348,265.83000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $82.00 $0.00 $137,348,183.83000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $137,348,019.83000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $137,347,884.83000000

17/ene./2025 (I00056) Movimiento Directo Automático $63,791.45 $0.00 $137,284,093.38000000
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275,910.73172 0.00Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $49,320.51 $0.00 $137,234,772.87000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,234,555.73000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,233,889.73000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $219.14 $0.00 $137,233,670.59000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,233,301.45000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,232,677.45000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,232,308.31000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $137,228,515.47000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,227,441.47000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,336.50 $0.00 $137,226,104.97000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,225,480.97000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,225,111.83000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,224,112.83000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,223,743.69000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $837.54 $0.00 $137,222,906.15000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,222,537.01000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,222,167.87000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,221,168.87000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,220,799.73000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,219,800.73000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,219,431.59000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,219,062.45000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,218,063.45000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $3,200.28 $0.00 $137,214,863.17000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $137,213,362.52000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,212,993.38000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,212,624.24000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,211,625.24000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,261.00 $0.00 $137,210,364.24000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,209,995.10000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $371.02 $0.00 $137,209,624.08000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,209,406.94000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $137,207,906.29000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,207,537.15000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,207,168.01000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,206,798.87000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,205,799.87000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $137,205,383.87000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,205,014.73000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,204,645.59000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,204,021.59000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,203,652.45000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,203,028.45000000

81,064.9343 0.00Subtotal18/ene./2025

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,202,659.31000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,202,035.31000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,201,666.17000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,201,042.17000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,200,499.32000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $137,200,488.46000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $137,200,054.18000000
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19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,199,685.04000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,199,315.90000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,198,691.90000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $137,196,267.90000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,195,898.76000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,195,529.62000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,194,905.62000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $744.00 $0.00 $137,194,161.62000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,193,087.62000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,192,718.48000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $603.97 $0.00 $137,192,114.51000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,191,745.37000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,191,376.23000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,191,007.09000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,190,637.95000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,190,268.81000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,189,899.67000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,189,530.53000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,189,161.39000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,188,792.25000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,188,423.11000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $1,433.88 $0.00 $137,186,989.23000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,186,620.09000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $676.22 $0.00 $137,185,943.87000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,185,277.87000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,184,908.73000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,184,539.59000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,184,170.45000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,183,801.31000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,182,802.31000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,182,433.17000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $137,181,913.17000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $894.84 $0.00 $137,181,018.33000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,180,649.19000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $1,036.50 $0.00 $137,179,612.69000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,179,243.55000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,178,874.41000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,178,505.27000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $591.50 $0.00 $137,177,913.77000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,177,247.77000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $1,478.50 $0.00 $137,175,769.27000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,175,103.27000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,174,437.27000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,174,068.13000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,173,698.99000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,173,329.85000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,172,435.03000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,171,540.21000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $15,652.00 $0.00 $137,155,888.21000000

47,140.2456 0.00Subtotal19/ene./2025

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $527.58 $0.00 $137,155,360.63000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,154,991.49000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,154,622.35000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $137,151,673.87000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,151,304.73000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,151,087.59000000
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20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,150,718.45000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,149,719.45000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,148,720.45000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,148,351.31000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,147,982.17000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,147,613.03000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,146,614.03000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $375.11 $0.00 $137,146,238.92000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,145,614.92000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $137,141,822.08000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $742.68 $0.00 $137,141,079.40000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $749.67 $0.00 $137,140,329.73000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,139,960.59000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,139,591.45000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $631.28 $0.00 $137,138,960.17000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $749.67 $0.00 $137,138,210.50000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,137,841.36000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,137,472.22000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,137,103.08000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,136,733.94000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,136,364.80000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,135,995.66000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,135,626.52000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,135,257.38000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,134,888.24000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,134,519.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,133,445.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $555.76 $0.00 $137,132,889.34000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,025.33 $0.00 $137,131,864.01000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,131,646.87000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,131,022.87000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $137,130,425.74000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $137,129,231.47000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $405.39 $0.00 $137,128,826.08000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $429.39 $0.00 $137,128,396.69000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,128,027.55000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,127,658.41000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,127,289.27000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,947.84 $0.00 $137,125,341.43000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,124,972.30000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $267.00 $0.00 $137,124,705.30000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $137,124,336.17000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $137,120,543.33000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $137,116,967.63000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,115,968.63000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,115,599.49000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,115,230.35000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $994.46 $0.00 $137,114,235.89000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,054.56 $0.00 $137,113,181.33000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,112,812.19000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,112,188.19000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $771.55 $0.00 $137,111,416.64000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,110,792.64000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,110,423.50000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,109,424.50000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,109,055.35000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,108,431.35000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,108,062.21000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,107,693.07000000
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20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $137,107,323.92000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,106,699.92000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $667.00 $0.00 $137,106,032.92000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,105,815.78000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,105,446.64000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,105,077.50000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $137,104,833.21000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,104,290.36000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $137,101,389.91000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,101,020.77000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,100,651.63000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,100,282.49000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,099,913.35000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,098,914.35000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,098,545.21000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $601.47 $0.00 $137,097,943.74000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,097,574.60000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,097,205.46000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,096,836.32000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,096,467.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $137,096,222.89000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,095,680.04000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $137,094,336.49000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,093,712.49000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,093,088.49000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,092,719.35000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,092,350.21000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,091,981.07000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,091,611.93000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $137,090,053.93000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $137,089,783.93000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $137,089,648.93000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 $137,089,180.93000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,088,811.79000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,088,442.65000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,088,225.51000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,087,856.37000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,087,487.23000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,087,118.09000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,086,748.95000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,086,379.81000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,086,162.67000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,085,163.67000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,084,946.53000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $137,084,280.53000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,083,911.39000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,083,287.39000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,082,918.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $509.60 $0.00 $137,082,408.65000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,082,191.51000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,081,567.51000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $137,079,938.96000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,079,396.11000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $137,078,201.84000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,077,832.70000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,076,937.88000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $394.29 $0.00 $137,076,543.59000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,075,544.59000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,074,545.59000000
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20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $137,073,044.94000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $137,071,970.94000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,071,753.80000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,071,129.80000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $137,067,336.96000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,066,967.82000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,066,598.68000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,066,229.54000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $512.87 $0.00 $137,065,716.67000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $512.87 $0.00 $137,065,203.80000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $512.87 $0.00 $137,064,690.93000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,064,321.79000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,063,952.65000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $137,063,692.65000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,062,797.83000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,061,903.01000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $137,058,110.17000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $415.52 $0.00 $137,057,694.65000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,057,325.51000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,056,956.37000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,056,587.23000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,056,218.09000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,055,848.95000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,055,224.95000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,054,855.81000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,054,231.81000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,053,862.67000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,052,863.67000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,052,494.53000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,052,125.39000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,051,756.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,051,387.11000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $137,050,789.98000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $137,049,595.71000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,049,226.57000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $4,376.55 $0.00 $137,044,850.02000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,044,480.88000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $137,040,905.18000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,040,688.04000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $682.02 $0.00 $137,040,006.02000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,039,382.02000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,039,012.88000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,038,643.74000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,038,274.60000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,037,650.60000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,036,651.60000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $977.13 $0.00 $137,035,674.47000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $137,035,658.18000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $137,034,658.18000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $137,033,983.18000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $137,033,848.18000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $137,033,739.18000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $4,900.00 $0.00 $137,028,839.18000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $137,028,269.18000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $137,028,089.18000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $246.00 $0.00 $137,027,843.18000000

128,045.03180 0.00Subtotal20/ene./2025
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21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $542.00 $0.00 $137,027,301.18000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $137,026,677.18000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,025,678.18000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,899.97 $0.00 $137,023,778.21000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,023,409.07000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $511.42 $0.00 $137,022,897.65000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $137,021,649.65000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,021,280.51000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,020,911.37000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $916.00 $0.00 $137,019,995.37000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $137,019,703.37000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,019,334.23000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,018,965.09000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,018,595.95000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,018,226.81000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,017,857.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $137,016,858.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,016,489.53000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $137,015,946.68000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $137,015,702.39000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $137,014,358.84000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $464.86 $0.00 $137,013,893.98000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,013,524.84000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $137,012,630.02000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $137,012,213.02000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,647.93 $0.00 $137,010,565.09000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,655.95 $0.00 $137,008,909.14000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,008,540.00000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,149.00 $0.00 $137,007,391.00000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $8,143.16 $0.00 $136,999,247.84000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,998,878.70000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,998,254.70000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,997,630.70000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,996,631.70000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,903.39 $0.00 $136,994,728.31000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,994,511.17000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $136,994,344.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,993,345.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,992,346.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,991,347.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,990,348.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,989,349.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,988,350.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $136,988,058.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,986,701.54000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,372.85 $0.00 $136,985,328.69000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,983,971.56000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,982,614.43000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,981,257.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,979,900.17000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,978,543.04000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,977,185.91000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,975,828.78000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,974,471.65000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,973,114.52000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,971,757.39000000
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21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $136,970,400.26000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $406.40 $0.00 $136,969,993.86000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,969,624.72000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,969,255.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,968,360.76000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $136,967,286.76000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,966,917.62000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,966,548.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $694.00 $0.00 $136,965,854.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,965,485.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,965,116.20000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,964,747.06000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,964,377.92000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,963,835.07000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $136,963,672.21000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $136,960,771.76000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,960,554.62000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.28 $0.00 $136,959,930.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,958,931.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $589.00 $0.00 $136,958,342.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,957,973.20000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $6,210.70 $0.00 $136,951,762.50000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,951,393.36000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,951,024.22000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,950,025.22000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,949,026.22000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $136,947,468.22000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $136,947,063.22000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $136,945,063.22000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $136,944,846.22000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,944,477.08000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,943,811.08000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,943,441.94000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,943,224.80000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $372.23 $0.00 $136,942,852.57000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,941,957.75000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,941,588.61000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,941,219.47000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,940,850.33000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,940,633.19000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,940,264.05000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,939,894.91000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $136,939,530.91000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,939,313.77000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,938,647.77000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,938,278.63000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,938,061.49000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,937,692.35000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,937,026.35000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,936,657.21000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,936,288.07000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $136,935,996.07000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $215.00 $0.00 $136,935,781.07000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,934,782.07000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,934,412.93000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,934,043.79000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,933,674.65000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,933,305.51000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $136,931,488.57000000
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21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $136,929,671.63000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $136,927,854.69000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $136,926,037.75000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $136,924,220.81000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,923,596.81000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,922,597.81000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,922,228.67000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,921,859.53000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $2,416.50 $0.00 $136,919,443.03000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,919,225.89000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,918,331.07000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,918,113.93000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,917,447.93000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,917,078.79000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $225.93 $0.00 $136,916,852.86000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,916,483.72000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,916,114.58000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,915,745.44000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,915,376.30000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,915,007.16000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $393.39 $0.00 $136,914,613.77000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,913,989.77000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,913,365.77000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,912,996.63000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $465.12 $0.00 $136,912,531.51000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,912,162.37000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,911,793.23000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,911,424.09000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,911,054.95000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,910,685.81000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,910,316.67000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,909,947.53000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,909,578.39000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,909,361.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,908,737.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,908,368.11000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,907,998.97000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $633.67 $0.00 $136,907,365.30000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,907,148.16000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $136,906,856.16000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $136,903,063.32000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $136,899,270.48000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $136,895,477.64000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,894,582.82000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $2,389.00 $0.00 $136,892,193.82000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $136,891,518.82000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $136,889,518.82000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,476.00 $0.00 $136,888,042.82000000

139,800.36163 0.00Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $136,887,820.82000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $136,886,746.82000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,886,377.68000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,886,008.54000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,885,113.72000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,884,218.90000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $471.85 $0.00 $136,883,747.05000000
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22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,883,377.91000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $16,839.21 $0.00 $136,866,538.70000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $30,552.13 $0.00 $136,835,986.57000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $15,199.50 $0.00 $136,820,787.07000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,643.09 $0.00 $136,819,143.98000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $987.83 $0.00 $136,818,156.15000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,185.72 $0.00 $136,816,970.43000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,384.00 $0.00 $136,815,586.43000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,582.87 $0.00 $136,814,003.56000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,782.02 $0.00 $136,812,221.54000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,980.68 $0.00 $136,810,240.86000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $2,054.54 $0.00 $136,808,186.32000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,789.81 $0.00 $136,806,396.51000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,700.82 $0.00 $136,804,695.69000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,565.91 $0.00 $136,803,129.78000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,556.96 $0.00 $136,801,572.82000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,377.20 $0.00 $136,800,195.62000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,333.03 $0.00 $136,798,862.59000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,333.06 $0.00 $136,797,529.53000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,333.06 $0.00 $136,796,196.47000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,472.21 $0.00 $136,794,724.26000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,575.09 $0.00 $136,793,149.17000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,087.47 $0.00 $136,792,061.70000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $569.98 $0.00 $136,791,491.72000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,790,596.90000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $136,790,193.90000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $136,789,790.90000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $136,789,498.90000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $136,789,206.90000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,237.34 $0.00 $136,787,969.56000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,714.64 $0.00 $136,786,254.92000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $818.11 $0.00 $136,785,436.81000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $610.43 $0.00 $136,784,826.38000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $383.42 $0.00 $136,784,442.96000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,784,073.83000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,574.94 $0.00 $136,782,498.89000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,806.25 $0.00 $136,780,692.64000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,143.12 $0.00 $136,779,549.52000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,058.45 $0.00 $136,778,491.07000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,058.45 $0.00 $136,777,432.62000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,032.75 $0.00 $136,776,399.87000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $938.58 $0.00 $136,775,461.29000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $989.06 $0.00 $136,774,472.23000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,441.96 $0.00 $136,773,030.27000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,578.34 $0.00 $136,771,451.93000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $978.02 $0.00 $136,770,473.91000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,194.90 $0.00 $136,769,279.01000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,231.87 $0.00 $136,768,047.14000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,488.34 $0.00 $136,766,558.80000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $136,765,447.41000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $136,764,336.02000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $136,763,224.63000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $136,762,113.24000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,247.15 $0.00 $136,760,866.09000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $931.33 $0.00 $136,759,934.76000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $136,758,823.37000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $136,757,711.98000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $136,756,600.59000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $136,755,489.20000000
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22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $136,754,377.81000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $952.79 $0.00 $136,753,425.02000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,676.97 $0.00 $136,751,748.05000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,313.46 $0.00 $136,750,434.59000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,206.33 $0.00 $136,749,228.26000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $3,410.29 $0.00 $136,745,817.97000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,230.00 $0.00 $136,744,587.97000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $136,744,365.97000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $136,744,230.97000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $136,743,960.97000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,820.00 $0.00 $136,741,140.97000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,740,771.83000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $611.80 $0.00 $136,740,160.03000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $417.65 $0.00 $136,739,742.38000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $643.62 $0.00 $136,739,098.76000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,738,881.62000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,738,257.62000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $930.47 $0.00 $136,737,327.15000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,736,328.15000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,735,662.15000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,735,293.01000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,734,398.19000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,871.00 $0.00 $136,731,527.19000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,731,158.05000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,730,788.91000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,729,789.91000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,728,790.91000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,728,421.77000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,728,052.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,727,683.49000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $136,724,735.01000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $136,721,786.53000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $136,718,838.05000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $136,715,889.57000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $136,712,941.09000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,623.87 $0.00 $136,710,317.22000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $571.80 $0.00 $136,709,745.42000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $136,709,475.42000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $136,709,340.42000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $1,230.00 $0.00 $136,708,110.42000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,707,741.28000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,707,372.14000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,707,003.00000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,706,633.86000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,706,264.72000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,705,895.58000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,705,526.44000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,705,157.30000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,704,788.16000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,704,419.02000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,704,049.88000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,703,680.74000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,703,311.60000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,702,942.46000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,702,573.32000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $136,701,976.19000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,701,607.05000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,700,983.05000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,699,984.05000000

Page 527



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,699,089.23000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $136,696,665.23000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,696,296.09000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,695,672.09000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,695,454.95000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $136,695,194.95000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,694,300.13000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,693,930.99000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $520.68 $0.00 $136,693,410.31000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,692,786.31000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,692,417.17000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,691,522.35000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,690,627.53000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,690,258.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,689,889.25000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $628.60 $0.00 $136,689,260.65000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,688,891.51000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,688,522.37000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,688,305.23000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $484.87 $0.00 $136,687,820.36000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,687,451.22000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,686,827.22000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $136,685,753.22000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,685,384.08000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,684,385.08000000

203,657.74150 0.00Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,683,386.08000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $136,679,593.24000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $136,678,069.24000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $136,674,276.40000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,673,652.40000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,197.00 $0.00 $136,672,455.40000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $690.07 $0.00 $136,671,765.33000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,671,396.19000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,671,027.05000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,670,809.91000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,669,810.91000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,669,441.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,668,817.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,667,818.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,666,819.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $774.00 $0.00 $136,666,045.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $136,663,621.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $244.14 $0.00 $136,663,377.63000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,927.14 $0.00 $136,661,450.49000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,661,081.35000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,660,712.21000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,660,343.07000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $136,658,156.99000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $136,657,885.99000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,657,516.85000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,657,147.71000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $136,656,073.71000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,655,407.71000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,900.05 $0.00 $136,652,507.66000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $136,651,937.67000000
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23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,651,394.82000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,651,025.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,650,656.54000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,649,657.54000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $136,646,214.24000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $136,646,051.38000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,645,427.38000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $136,643,003.38000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $477.41 $0.00 $136,642,525.97000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,641,526.97000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $136,641,282.69000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $136,639,355.57000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $14,651.55 $0.00 $136,624,704.02000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $14,651.55 $0.00 $136,610,052.47000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $759.99 $0.00 $136,609,292.48000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $136,609,276.19000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,608,907.05000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,608,537.91000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,608,168.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $372.81 $0.00 $136,607,795.96000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.10 $0.00 $136,607,426.86000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,606,427.86000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,605,428.86000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,604,429.86000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,603,430.86000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,602,431.86000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,601,432.86000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,207.00 $0.00 $136,600,225.86000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $438.25 $0.00 $136,599,787.61000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $630.30 $0.00 $136,599,157.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $458.31 $0.00 $136,598,699.00000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,504.97 $0.00 $136,597,194.03000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,504.97 $0.00 $136,595,689.06000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $623.95 $0.00 $136,595,065.11000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $396.28 $0.00 $136,594,668.83000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $408.41 $0.00 $136,594,260.42000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $638.85 $0.00 $136,593,621.57000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,593,252.44000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,592,883.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,592,514.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,592,145.05000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,591,775.91000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,283.51 $0.00 $136,590,492.40000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $574.00 $0.00 $136,589,918.40000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $136,589,783.40000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $136,588,783.40000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $548.25 $0.00 $136,588,235.15000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,587,866.01000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,587,648.87000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,587,431.73000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $749.70 $0.00 $136,586,682.03000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,586,312.89000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $136,586,000.89000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,585,376.89000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,585,007.75000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,584,383.75000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,583,759.75000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $136,583,542.75000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $136,582,865.07000000
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23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $136,582,648.07000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,582,278.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,581,909.79000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $136,581,692.79000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,581,323.65000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,580,954.51000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,580,585.37000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,580,216.23000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,579,847.09000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,579,477.95000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,579,108.81000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $4,013.05 $0.00 $136,575,095.76000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,574,726.62000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,573,831.80000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,573,207.80000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,572,583.80000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $136,569,635.32000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,569,011.32000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,568,387.32000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,568,170.18000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $136,567,754.18000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,567,385.04000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $233.43 $0.00 $136,567,151.61000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,566,782.47000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $136,564,596.39000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,564,379.25000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,563,755.25000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,563,386.11000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $348.03 $0.00 $136,563,038.08000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,562,668.94000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $136,561,168.29000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,560,799.15000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $382.53 $0.00 $136,560,416.62000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,559,792.62000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,559,423.48000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,558,424.48000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,558,055.34000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,557,160.52000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $136,553,367.68000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,552,998.54000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,552,629.40000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,552,260.26000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,551,891.12000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,551,521.98000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,551,304.84000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,550,935.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,550,566.56000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,550,197.42000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,549,573.42000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,548,949.42000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,548,580.28000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,547,685.46000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,547,316.32000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,546,947.18000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $1,800.34 $0.00 $136,545,146.84000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $935.37 $0.00 $136,544,211.47000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $475.09 $0.00 $136,543,736.38000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $919.90 $0.00 $136,542,816.48000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,542,447.34000000
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23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,542,078.20000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $136,541,943.20000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $136,541,673.20000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $1,886.00 $0.00 $136,539,787.20000000

144,597.88152 0.00Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,539,418.06000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,539,048.92000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $325.17 $0.00 $136,538,723.75000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,538,180.90000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $136,537,936.62000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $3,387.42 $0.00 $136,534,549.20000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,533,654.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,532,759.56000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,531,864.74000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $136,529,937.62000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,529,568.48000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,529,199.34000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,528,830.20000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,528,461.06000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,528,091.92000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,527,722.78000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $436.68 $0.00 $136,527,286.10000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $459.89 $0.00 $136,526,826.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,526,202.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,525,578.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,525,209.07000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $136,523,022.99000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $136,520,836.91000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,519,942.09000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,519,047.27000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $136,517,973.27000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,517,604.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,517,235.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,516,340.18000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,515,445.36000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,514,550.54000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,514,181.41000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,513,812.28000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,513,443.15000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,513,074.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,512,704.89000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,512,335.76000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,511,966.63000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,511,597.50000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,511,228.37000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,511,011.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,510,012.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $136,508,938.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,508,721.09000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,508,351.95000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,507,685.95000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,507,316.81000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,506,947.67000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,506,578.53000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,506,209.39000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,142.52 $0.00 $136,505,066.87000000
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24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,504,697.73000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $136,504,534.87000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,503,992.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,503,622.88000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $2,388.54 $0.00 $136,501,234.34000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,501,017.20000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,500,800.06000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,500,134.06000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,499,468.06000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $376.57 $0.00 $136,499,091.49000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $136,498,952.49000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $136,498,813.49000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $136,498,569.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $136,497,225.66000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,496,682.81000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,496,313.67000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,495,944.53000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,495,575.39000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,495,206.25000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,494,837.11000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,494,467.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,494,098.83000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,493,729.69000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,493,360.55000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,492,991.41000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,492,622.27000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,492,253.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,491,883.99000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,491,514.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $136,490,014.20000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $4,241.12 $0.00 $136,485,773.08000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,485,230.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $136,484,985.95000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,344.55 $0.00 $136,483,641.40000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,483,098.55000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $136,482,854.27000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $136,481,510.72000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $136,481,141.57000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $570.12 $0.00 $136,480,571.45000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $136,479,227.90000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.83 $0.00 $136,478,685.07000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $136,478,522.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,477,979.36000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $136,477,816.50000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,477,273.65000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $136,477,029.37000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $136,475,102.25000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $136,474,505.12000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $136,473,310.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $136,472,490.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $136,472,220.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $136,472,111.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $136,471,976.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $136,471,841.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $136,470,841.85000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,470,175.85000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,469,806.71000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $136,469,209.58000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $136,468,015.31000000
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24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,467,798.17000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,467,581.03000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,467,363.89000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,466,994.75000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,466,625.61000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,466,256.47000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,465,887.33000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $573.75 $0.00 $136,465,313.58000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $850.68 $0.00 $136,464,462.90000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,464,093.76000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,463,724.62000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,463,355.48000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,462,986.34000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,462,769.20000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $483.13 $0.00 $136,462,286.07000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $499.43 $0.00 $136,461,786.64000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,461,417.50000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,461,048.36000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,460,679.22000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,460,310.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,459,311.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,458,312.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,457,313.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,456,418.26000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,456,049.12000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,455,383.12000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $112.50 $0.00 $136,455,270.62000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,454,604.62000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,454,387.48000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,454,018.34000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,453,649.20000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,807.93 $0.00 $136,451,841.27000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $2,454.30 $0.00 $136,449,386.97000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,449,017.83000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,448,800.69000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,186.60 $0.00 $136,447,614.09000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,447,244.95000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,446,875.81000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,446,506.67000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,446,137.53000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,445,768.39000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $984.09 $0.00 $136,444,784.30000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,205.69 $0.00 $136,443,578.61000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $3,490.44 $0.00 $136,440,088.17000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,187.16 $0.00 $136,438,901.01000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $436.68 $0.00 $136,438,464.33000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $81.43 $0.00 $136,438,382.90000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $136,434,590.06000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,433,591.06000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $136,431,167.06000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,430,797.92000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $492.31 $0.00 $136,430,305.61000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,429,936.47000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,429,567.33000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,429,198.19000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,428,829.05000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,428,459.91000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,428,090.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,427,721.63000000
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24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,427,178.78000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $136,427,167.92000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $136,426,516.50000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,426,147.36000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,425,930.22000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,425,561.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,424,562.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,423,563.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,423,020.23000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,422,651.09000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $233.43 $0.00 $136,422,417.66000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $136,422,308.66000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $765.00 $0.00 $136,421,543.66000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $136,421,408.66000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $136,420,733.66000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,148.00 $0.00 $136,419,585.66000000

120,201.54185 0.00Subtotal24/ene./2025

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,419,042.81000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $136,418,554.24000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $2,060.12 $0.00 $136,416,494.12000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $552.58 $0.00 $136,415,941.54000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,415,317.54000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $1,974.00 $0.00 $136,413,343.54000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,413,126.40000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $388.50 $0.00 $136,412,737.90000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $136,410,551.82000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,410,182.68000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,409,183.68000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $136,407,659.68000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,407,116.83000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $244.85 $0.00 $136,406,871.98000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $1,343.50 $0.00 $136,405,528.48000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,405,159.34000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,404,790.20000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,404,421.06000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,404,051.92000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,403,052.92000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.10 $0.00 $136,402,683.82000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,401,684.82000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $136,397,891.98000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,397,522.84000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,397,153.70000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,396,784.56000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,396,415.42000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,396,198.28000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $741.50 $0.00 $136,395,456.78000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $136,394,776.78000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,394,407.64000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $503.97 $0.00 $136,393,903.67000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,393,534.53000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,393,165.39000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,392,796.25000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,392,427.11000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,392,057.97000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,391,688.83000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,391,319.69000000
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25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,391,102.55000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $503.66 $0.00 $136,390,598.89000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,390,229.75000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $511.68 $0.00 $136,389,718.07000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,389,500.93000000

30,084.7344 0.00Subtotal25/ene./2025

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,388,501.93000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,387,877.93000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $136,385,453.93000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $271.18 $0.00 $136,385,182.75000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,384,558.75000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,383,934.75000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,382,935.75000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,382,566.61000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,382,349.47000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,381,725.47000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,381,356.33000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,380,732.33000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,380,363.19000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,379,994.05000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,379,624.91000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,379,255.77000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $505.31 $0.00 $136,378,750.46000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,378,381.32000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,378,012.18000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,377,643.04000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $763.86 $0.00 $136,376,879.18000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,376,510.04000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,376,140.90000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,375,771.76000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,375,402.62000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,375,185.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $529.10 $0.00 $136,374,656.38000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $630.36 $0.00 $136,374,026.02000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $372.38 $0.00 $136,373,653.64000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,372,987.64000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $136,372,553.36000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $136,372,541.42000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $136,372,107.14000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,371,738.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,371,072.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $818.54 $0.00 $136,370,253.46000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,369,587.46000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,369,218.32000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $622.23 $0.00 $136,368,596.09000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,368,226.95000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,367,857.81000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,367,488.67000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $136,366,414.67000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,365,748.67000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,364,749.67000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,363,750.67000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,363,381.53000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,363,012.39000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,362,388.39000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $136,359,964.39000000
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26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $961.50 $0.00 $136,359,002.89000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,358,633.75000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,358,264.61000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,358,047.47000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,357,678.33000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,357,309.19000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,356,940.05000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,356,570.91000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,356,201.77000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,355,832.63000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,355,463.49000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $136,354,389.49000000

35,111.4462 0.00Subtotal26/ene./2025

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,354,020.35000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $622.20 $0.00 $136,353,398.15000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $601.67 $0.00 $136,352,796.48000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,352,579.34000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $676.86 $0.00 $136,351,902.48000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $672.53 $0.00 $136,351,229.95000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,351,012.81000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,350,388.81000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,350,019.67000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,349,650.53000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $576.79 $0.00 $136,349,073.74000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,348,704.60000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,955.23 $0.00 $136,346,749.37000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,346,380.23000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,346,011.09000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $136,345,766.80000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $136,343,839.68000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $136,343,296.88000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $136,337,474.81000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $136,337,230.52000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,336,687.67000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $136,335,344.12000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,334,345.12000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $846.00 $0.00 $136,333,499.12000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $769.27 $0.00 $136,332,729.85000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $769.27 $0.00 $136,331,960.58000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $136,328,167.74000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,327,950.60000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,327,581.46000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,327,212.32000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $475.93 $0.00 $136,326,736.39000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $437.09 $0.00 $136,326,299.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,325,300.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,324,634.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,323,635.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $8,159.04 $0.00 $136,315,476.26000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $559.14 $0.00 $136,314,917.12000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $524.56 $0.00 $136,314,392.56000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,054.64 $0.00 $136,313,337.92000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,312,671.92000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,312,302.78000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,311,933.64000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,311,564.50000000
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27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $388.90 $0.00 $136,311,175.60000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $136,310,101.60000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,309,732.46000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,309,363.32000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,308,820.47000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $136,308,576.19000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $136,307,232.64000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,306,863.50000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,306,494.36000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,306,125.22000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,305,126.22000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,304,757.08000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,304,133.08000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $136,303,233.08000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $418.96 $0.00 $136,302,814.12000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $501.89 $0.00 $136,302,312.23000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $523.43 $0.00 $136,301,788.80000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,301,419.66000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $418.96 $0.00 $136,301,000.70000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $771.07 $0.00 $136,300,229.63000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $515.60 $0.00 $136,299,714.03000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,299,344.89000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,552.50 $0.00 $136,297,792.39000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $136,297,548.10000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $136,296,204.55000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,295,661.70000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $136,295,173.13000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,294,630.28000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $2,239.26 $0.00 $136,292,391.02000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,292,021.88000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $750.83 $0.00 $136,291,271.05000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $2,239.26 $0.00 $136,289,031.79000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $136,288,461.80000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,287,918.95000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $136,287,549.55000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,287,180.41000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $136,286,180.41000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $136,284,130.41000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.82 $0.00 $136,283,587.59000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $136,283,452.59000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $810.00 $0.00 $136,282,642.59000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,282,018.59000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,281,394.59000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,281,025.45000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,280,401.45000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,279,858.60000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $442.67 $0.00 $136,279,415.93000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,279,046.79000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $136,278,409.29000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $504.08 $0.00 $136,277,905.21000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,277,536.07000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,277,166.93000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,276,797.79000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,276,428.65000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,276,059.51000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,275,690.37000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,275,321.23000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $379.13 $0.00 $136,274,942.10000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,274,572.96000000
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27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,273,948.96000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,273,579.82000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,273,210.68000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,272,841.54000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,272,472.40000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,272,103.26000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,271,734.12000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $430.63 $0.00 $136,271,303.49000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,270,934.35000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,270,717.21000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $136,270,051.21000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,269,682.07000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,268,683.07000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $136,268,140.22000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,267,923.08000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,267,028.26000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,266,133.44000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,792.71 $0.00 $136,264,340.73000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,027.14 $0.00 $136,263,313.59000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,262,944.45000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,262,049.63000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,261,680.49000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,261,311.35000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,260,942.21000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,260,573.07000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,260,203.93000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,259,834.79000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,259,465.65000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $459.95 $0.00 $136,259,005.70000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,258,636.56000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $136,256,212.56000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $136,256,101.56000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,411.50 $0.00 $136,254,690.06000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,254,320.92000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,253,951.78000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,253,582.64000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $421.07 $0.00 $136,253,161.57000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,363.00 $0.00 $136,251,798.57000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,251,429.43000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,250,430.43000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,250,061.29000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,249,844.15000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,249,627.01000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,249,257.87000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,248,633.87000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,247,634.87000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,246,635.87000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,246,418.73000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,245,794.73000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $136,244,294.08000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $136,243,220.08000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,242,596.08000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $136,241,701.26000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,240,702.26000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,240,485.12000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $433.22 $0.00 $136,240,051.90000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,239,052.90000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $136,238,053.90000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $2,086.23 $0.00 $136,235,967.67000000
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27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,235,598.53000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $136,235,229.39000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $136,233,705.39000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $136,232,181.39000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $136,231,964.25000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $136,231,340.25000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $136,230,820.25000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $136,230,415.25000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $136,230,306.25000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $136,230,171.25000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $2,296.00 $0.00 $136,227,875.25000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $285.00 $0.00 $136,227,590.25000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $2,924,364.48 $0.00 $133,303,225.77000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático -$46,732.88 $0.00 $133,349,958.65000000

3,004,430.84175 0.00Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $133,349,063.83000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $133,348,846.69000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,348,477.55000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,348,108.41000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,347,739.27000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,347,370.13000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,347,000.99000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $133,344,052.51000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $133,342,551.86000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,342,182.72000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,948.00 $0.00 $133,339,234.72000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,338,865.58000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $133,335,072.74000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,334,703.60000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,334,334.46000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,333,965.32000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $273.48 $0.00 $133,333,691.84000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $133,333,474.70000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,333,105.56000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $133,332,210.74000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $133,331,315.92000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $133,327,523.08000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $133,323,730.24000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,323,361.10000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,322,991.96000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,771.69 $0.00 $133,319,220.27000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $133,318,325.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,317,956.31000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,317,587.17000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,317,218.03000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,316,848.89000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,316,479.75000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,316,110.61000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $133,315,432.93000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,315,063.79000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,314,694.65000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,314,325.51000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $133,311,717.80000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,311,348.66000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,310,979.52000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,310,610.38000000
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28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,310,241.24000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $658.58 $0.00 $133,309,582.66000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,309,213.52000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,308,844.38000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,308,475.24000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,308,106.10000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $669.37 $0.00 $133,307,436.73000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,780.31 $0.00 $133,305,656.42000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,305,287.28000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,304,918.14000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $133,302,732.06000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,302,362.92000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,301,993.78000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,301,624.64000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,301,255.50000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,300,886.36000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $133,300,669.22000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $133,299,774.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,053.64 $0.00 $133,297,720.76000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,297,351.62000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.44 $0.00 $133,296,982.18000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,296,613.04000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,296,243.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $133,296,026.76000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,295,657.62000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $133,295,440.48000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $133,295,223.34000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,294,854.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $957.00 $0.00 $133,293,897.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $572.00 $0.00 $133,293,325.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,292,326.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,291,327.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,290,328.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,289,329.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $133,286,905.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $133,284,097.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,283,098.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,282,099.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,281,100.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,280,476.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $133,279,402.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $133,276,978.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $133,276,312.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,275,688.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,275,064.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,274,440.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $133,273,774.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $133,272,526.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,271,902.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $423.00 $0.00 $133,271,479.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,270,480.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,269,856.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $133,269,259.07000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $133,268,064.80000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $133,266,014.80000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $133,265,879.80000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $133,265,609.80000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $133,265,391.80000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $133,264,716.80000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,264,347.66000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,263,348.66000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,262,349.66000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,261,725.66000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,261,356.52000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,061.11 $0.00 $133,256,295.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $19,476.74 $0.00 $133,236,818.67000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,236,449.53000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,236,080.39000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,235,456.39000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,235,087.25000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,234,718.11000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,234,348.97000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $569.25 $0.00 $133,233,779.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,232,780.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,232,411.58000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,232,042.44000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,231,673.30000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,230,674.30000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,230,305.16000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $133,229,231.16000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $461.75 $0.00 $133,228,769.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $722.26 $0.00 $133,228,047.15000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $133,227,776.15000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $133,227,505.15000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $534.29 $0.00 $133,226,970.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,257.10 $0.00 $133,223,713.76000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $21,714.00 $0.00 $133,201,999.76000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,201,630.62000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $133,200,002.07000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $6,364.92 $0.00 $133,193,637.15000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $133,193,392.87000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $133,191,465.75000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,191,096.61000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $133,190,852.33000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $133,189,508.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $133,188,965.93000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,188,596.79000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $492.45 $0.00 $133,188,104.34000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,861.74 $0.00 $133,186,242.60000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $133,183,818.60000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,183,449.46000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $433.50 $0.00 $133,183,015.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,182,646.82000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $133,182,429.68000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,182,060.54000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,181,691.40000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $133,181,094.27000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $133,179,900.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $787.22 $0.00 $133,179,112.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,178,113.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,177,114.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,176,745.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,388.54 $0.00 $133,174,357.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $133,174,112.81000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $133,172,185.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $133,172,022.83000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $133,168,579.53000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,582.81 $0.00 $133,164,996.72000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,164,372.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $975.93 $0.00 $133,163,396.79000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,469.48 $0.00 $133,160,927.31000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $133,160,261.31000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,159,892.17000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,159,268.17000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $133,158,725.32000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $133,157,381.77000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $133,157,137.49000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $133,156,893.21000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $133,155,549.66000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $133,155,006.81000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $133,154,111.99000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $133,152,768.44000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $133,152,524.16000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $133,151,981.31000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,151,612.17000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $133,148,663.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,971.35 $0.00 $133,142,692.34000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $133,139,743.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $133,136,795.38000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $133,133,846.90000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $133,133,629.76000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $705.47 $0.00 $133,132,924.29000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $916.00 $0.00 $133,132,008.29000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $133,131,716.29000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,131,092.29000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,130,723.15000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $133,129,094.60000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $133,128,551.75000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $133,122,729.68000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,122,360.54000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $133,120,859.89000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $133,120,588.89000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,120,219.75000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $133,119,676.90000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $133,119,432.62000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $133,118,089.07000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $133,117,600.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,339.26 $0.00 $133,115,261.24000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $133,114,718.39000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,200.00 $0.00 $133,109,518.39000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $133,108,948.39000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $12,485.55 $0.00 $133,096,462.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,378.00 $0.00 $133,094,084.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $133,093,949.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $133,093,679.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $133,092,679.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $133,092,461.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $133,091,921.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $133,091,027.02000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $133,090,132.20000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $133,089,058.20000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $133,087,984.20000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $133,084,184.25000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,083,815.11000000

266,143.54215 0.00Subtotal28/ene./2025
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,388.55 $0.00 $133,081,426.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $133,080,352.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $133,079,278.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,299.00 $0.00 $133,077,979.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,077,355.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,076,986.42000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $746.45 $0.00 $133,076,239.97000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,075,870.83000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,075,501.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,075,132.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,074,763.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $133,074,220.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $133,072,592.01000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $133,066,769.94000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $133,066,103.94000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $133,065,029.94000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,064,660.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,064,291.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,063,922.52000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,063,553.38000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $133,063,309.10000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $133,061,381.98000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $133,060,965.98000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $133,060,748.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,059,749.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $133,058,225.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,057,226.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $133,054,802.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,054,433.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,054,064.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $133,053,847.42000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,053,478.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,052,854.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,364.36 $0.00 $133,051,489.92000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.17 $0.00 $133,051,120.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,792.92 $0.00 $133,047,327.83000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,046,958.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,046,589.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $133,042,789.60000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,042,420.46000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,171.00 $0.00 $133,040,249.46000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $16,598.19 $0.00 $133,023,651.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $133,021,479.87000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $11,614.82 $0.00 $133,009,865.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $133,009,495.91000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $133,008,421.91000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $133,007,797.91000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $133,006,798.91000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $133,005,175.91000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $133,005,013.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $133,001,569.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $132,998,126.45000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $132,997,556.46000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $231.08 $0.00 $132,997,325.38000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $772.96 $0.00 $132,996,552.42000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,996,183.28000000
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $493.42 $0.00 $132,995,689.86000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $132,995,320.71000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $132,994,951.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $132,994,582.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,994,213.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,993,844.13000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,993,474.99000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,993,257.85000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,992,633.85000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,992,009.85000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,991,640.71000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,991,271.57000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,990,902.43000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,990,533.29000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $420.09 $0.00 $132,990,113.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $607.27 $0.00 $132,989,505.93000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $486.69 $0.00 $132,989,019.24000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,988,020.24000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,987,021.24000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,986,652.10000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $132,986,407.81000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $542.89 $0.00 $132,985,864.92000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $132,984,521.37000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,983,897.37000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $132,983,463.09000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $132,983,451.15000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $132,983,016.87000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $132,979,224.03000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,978,600.03000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,714.25 $0.00 $132,975,885.78000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $14,783.03 $0.00 $132,961,102.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $41,150.02 $0.00 $132,919,952.73000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $132,911,267.13000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $132,902,581.53000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $602.95 $0.00 $132,901,978.58000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $601.55 $0.00 $132,901,377.03000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $543.88 $0.00 $132,900,833.15000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $605.45 $0.00 $132,900,227.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $564.71 $0.00 $132,899,662.99000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $541.76 $0.00 $132,899,121.23000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $527.53 $0.00 $132,898,593.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $646.97 $0.00 $132,897,946.73000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $635.15 $0.00 $132,897,311.58000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $614.00 $0.00 $132,896,697.58000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $674.92 $0.00 $132,896,022.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $132,895,022.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,132.00 $0.00 $132,892,890.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $132,892,672.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $132,892,537.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $132,892,402.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $132,892,267.66000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $961.50 $0.00 $132,891,306.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,890,232.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,889,608.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $132,889,452.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $132,888,932.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,888,563.02000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,888,193.88000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,887,824.74000000
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29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,887,455.60000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,887,086.46000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,886,717.32000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,886,348.18000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,885,979.04000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $668.01 $0.00 $132,885,311.03000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $533.12 $0.00 $132,884,777.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,884,408.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,884,039.63000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,883,670.49000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,883,301.35000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,882,932.21000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,882,308.21000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $132,879,359.73000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,878,990.59000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $132,875,197.75000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,874,828.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,874,459.47000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,874,090.33000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,873,721.19000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,873,352.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,872,982.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $132,870,034.43000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,869,665.29000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $132,866,716.81000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $584.02 $0.00 $132,866,132.79000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,865,133.79000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,864,764.65000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,864,395.51000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,864,026.37000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,863,657.23000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,863,288.09000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,862,918.95000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $132,860,311.24000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,859,942.10000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,859,572.96000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,859,203.82000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,005.52 $0.00 $132,856,198.30000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $477.49 $0.00 $132,855,720.81000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,854,825.99000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $1,402.35 $0.00 $132,853,423.64000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $132,852,989.36000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,474.24 $0.00 $132,849,515.12000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $132,849,503.18000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,474.24 $0.00 $132,846,028.94000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $4,525.95 $0.00 $132,841,502.99000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,000.51 $0.00 $132,838,502.48000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $132,838,391.48000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $132,837,753.98000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,836,859.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $132,834,673.08000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,834,049.08000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $511.33 $0.00 $132,833,537.75000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $487.23 $0.00 $132,833,050.52000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,832,681.38000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,832,312.24000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,831,943.10000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,831,573.96000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,831,204.82000000
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29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $664.97 $0.00 $132,830,539.85000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,830,170.71000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,829,801.57000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $519.52 $0.00 $132,829,282.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,828,912.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,828,543.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,828,174.63000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,319.43 $0.00 $132,824,855.20000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $4,900.33 $0.00 $132,819,954.87000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,819,585.73000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,819,216.59000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,818,847.45000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,818,478.31000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,818,109.17000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,817,740.03000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,817,370.89000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,816,746.89000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,815,672.89000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,815,303.75000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,814,934.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,814,565.47000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,814,196.33000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,813,827.19000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,813,610.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $132,813,340.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $132,813,122.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $738.00 $0.00 $132,812,384.05000000

271,431.06201 0.00Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,811,760.05000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,810,686.05000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,810,316.91000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $5,784.35 $0.00 $132,804,532.56000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,803,458.56000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,803,089.42000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,802,720.28000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $741.54 $0.00 $132,801,978.74000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,801,609.60000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,801,240.46000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,800,166.46000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,799,271.64000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,798,197.64000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,797,828.50000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,797,459.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,796,835.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,796,466.22000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $132,793,565.77000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $132,792,995.78000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,792,452.93000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,791,910.08000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $132,790,566.53000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,790,023.68000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $132,789,779.40000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $429.33 $0.00 $132,789,350.07000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $132,785,774.37000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,785,405.23000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,785,036.09000000
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30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $132,781,236.14000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $132,780,866.99000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $132,779,523.44000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $132,779,279.16000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,778,736.31000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,777,841.49000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,776,946.67000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,776,322.67000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $132,774,699.67000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $9,567.84 $0.00 $132,765,131.83000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $132,762,707.83000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,761,813.01000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,761,443.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,449.00 $0.00 $132,759,994.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,759,625.73000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,759,001.73000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,758,632.59000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,211.90 $0.00 $132,756,420.69000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,756,051.55000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,449.00 $0.00 $132,754,602.55000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,754,233.41000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,753,864.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,753,495.13000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,753,125.99000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $82.00 $0.00 $132,753,043.99000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $132,749,251.15000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $132,745,458.31000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $742.82 $0.00 $132,744,715.49000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,744,346.35000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,743,722.35000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,742,648.35000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $132,738,855.51000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,737,960.69000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $132,737,591.54000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,736,696.72000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $132,736,585.72000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,735,690.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $132,735,321.75000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $132,734,717.75000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $132,734,425.75000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,733,426.75000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,733,057.61000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $15,938.56 $0.00 $132,717,119.05000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $6,183.24 $0.00 $132,710,935.81000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $14,496.66 $0.00 $132,696,439.15000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,695,440.15000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,694,441.15000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,693,442.15000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,221.67 $0.00 $132,692,220.48000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $132,691,851.35000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,691,482.21000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $757.71 $0.00 $132,690,724.50000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,689,829.68000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $488.56 $0.00 $132,689,341.12000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,688,798.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,009.45 $0.00 $132,686,788.82000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,230.00 $0.00 $132,685,558.82000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $132,685,288.82000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,684,289.82000000
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30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,683,215.82000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,682,846.68000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,224.00 $0.00 $132,681,622.68000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,680,548.68000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,679,474.68000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $132,675,898.98000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,675,529.84000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,675,312.70000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,674,943.56000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,674,574.42000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,674,357.28000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,673,988.14000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,672,989.14000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,672,620.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $132,671,954.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,671,584.86000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,671,215.72000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,670,846.58000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $956.25 $0.00 $132,669,890.33000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,669,521.19000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $132,667,781.19000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,261.50 $0.00 $132,666,519.69000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,666,150.55000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,665,781.41000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $886.50 $0.00 $132,664,894.91000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,663,820.91000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,662,926.09000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,662,031.27000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,304.36 $0.00 $132,660,726.91000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,659,832.09000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,659,462.95000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $445.82 $0.00 $132,659,017.13000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,658,647.99000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,658,278.85000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,657,909.71000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,712.06 $0.00 $132,656,197.65000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,712.06 $0.00 $132,654,485.59000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $132,652,061.59000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,651,692.45000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $822.31 $0.00 $132,650,870.14000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,650,501.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,650,131.86000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,649,762.72000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,649,393.58000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,649,024.44000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $132,648,504.44000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,712.06 $0.00 $132,646,792.38000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,310.68 $0.00 $132,644,481.70000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,310.68 $0.00 $132,642,171.02000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,641,801.88000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,641,432.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,641,063.60000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,640,694.46000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $585.45 $0.00 $132,640,109.01000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,639,739.87000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,639,370.73000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,639,001.59000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,638,632.45000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,638,008.45000000
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30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,637,384.45000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,637,167.31000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,636,950.17000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,636,326.17000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,635,957.03000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,635,062.21000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,634,519.36000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $132,634,508.50000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $132,633,857.08000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $759.99 $0.00 $132,633,097.09000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,632,554.24000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $132,632,543.38000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $132,631,891.96000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $759.99 $0.00 $132,631,131.97000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $132,628,707.97000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,627,708.97000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $132,627,573.97000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $4,346.00 $0.00 $132,623,227.97000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $132,622,227.97000000

190,156.08165 0.00Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,621,858.83000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,620,859.83000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,620,490.69000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,620,121.55000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,619,752.41000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,619,128.41000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,618,759.27000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,618,390.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,618,020.99000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,617,803.85000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $132,616,303.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,615,408.38000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,614,784.38000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $558.84 $0.00 $132,614,225.54000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $517.22 $0.00 $132,613,708.32000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $560.37 $0.00 $132,613,147.95000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $573.00 $0.00 $132,612,574.95000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $549.92 $0.00 $132,612,025.03000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $555.04 $0.00 $132,611,469.99000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,610,575.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,609,501.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,609,132.03000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,608,762.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,608,393.75000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $917.36 $0.00 $132,607,476.39000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,606,852.39000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,606,228.39000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,605,859.25000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $919.91 $0.00 $132,604,939.34000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $291.26 $0.00 $132,604,648.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $132,603,982.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,602,983.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,601,909.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,601,285.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,974.00 $0.00 $132,599,311.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,598,941.94000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,598,572.80000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,597,677.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,597,308.84000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,596,939.70000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,596,570.56000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,596,201.42000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,595,832.28000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,595,463.14000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,595,094.00000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,594,724.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,594,355.72000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,593,986.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $132,593,308.90000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,592,414.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $55,801.84 $0.00 $132,536,612.24000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,536,243.10000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,535,873.96000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $132,533,449.96000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $528.16 $0.00 $132,532,921.80000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,532,552.66000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $969.25 $0.00 $132,531,583.41000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,531,214.27000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $132,530,779.99000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $3,908.52 $0.00 $132,526,871.47000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $132,526,859.53000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $3,908.52 $0.00 $132,522,951.01000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,522,581.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,114.98 $0.00 $132,521,466.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $132,519,966.24000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $132,518,442.24000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,518,073.10000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,517,703.96000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,553.76 $0.00 $132,516,150.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $132,515,994.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,515,625.06000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $132,515,469.06000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,515,251.92000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,514,252.92000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,513,883.78000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,513,514.64000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 $132,513,046.64000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $132,509,470.94000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,509,101.80000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $536.99 $0.00 $132,508,564.81000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,507,565.81000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,535.83 $0.00 $132,506,029.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,505,660.84000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $747.79 $0.00 $132,504,913.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,504,289.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $132,501,681.34000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,501,312.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $132,501,156.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,500,787.06000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,447.83 $0.00 $132,499,339.23000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,498,265.23000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,497,191.23000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $132,495,690.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,495,321.44000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $132,495,217.44000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $132,494,551.44000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $567.44 $0.00 $132,493,984.00000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $368.14 $0.00 $132,493,615.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,493,246.72000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,492,877.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,492,508.44000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,492,139.30000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,491,770.16000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,491,401.02000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,491,031.88000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,490,662.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,490,293.60000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,489,924.46000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,489,555.32000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,489,186.18000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,488,817.04000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,488,447.90000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,488,078.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,487,709.62000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,487,340.48000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,486,971.34000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,485,972.34000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $132,485,702.34000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $5,084.00 $0.00 $132,480,618.34000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,479,619.34000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,479,250.20000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,478,626.20000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,478,257.06000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,477,887.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,477,518.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,477,149.64000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,476,780.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,476,411.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,476,042.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,475,673.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,475,303.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,474,934.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,474,565.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,474,196.52000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,473,301.70000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,472,758.85000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $132,472,747.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $132,472,096.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,471,553.72000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $132,471,542.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $132,470,891.44000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $132,468,964.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $132,468,720.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,468,350.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,467,981.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,224.00 $0.00 $132,466,757.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $132,466,133.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,465,764.62000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,465,395.48000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $557.07 $0.00 $132,464,838.41000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,464,469.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,463,574.45000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $910.67 $0.00 $132,462,663.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,462,294.64000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,461,925.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $490.00 $0.00 $132,461,435.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,461,066.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,460,697.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,460,328.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,459,785.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $132,458,156.68000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,007.25 $0.00 $132,454,149.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $132,453,905.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,863.11 $0.00 $132,452,042.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $796.87 $0.00 $132,451,245.16000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $132,451,000.87000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,450,458.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $132,449,114.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $132,446,928.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,446,559.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,446,190.11000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $132,445,982.11000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $132,442,189.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $677.88 $0.00 $132,441,511.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,440,616.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,439,721.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $132,439,352.60000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $132,437,425.48000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $132,437,181.19000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $132,435,108.19000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $132,433,485.19000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $132,431,558.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $132,431,313.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $132,429,685.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $132,423,863.16000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,423,320.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $430.49 $0.00 $132,422,889.82000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $537.43 $0.00 $132,422,352.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $132,421,809.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,239.26 $0.00 $132,419,570.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,417,420.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,415,270.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,413,120.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,410,970.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,408,820.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,406,670.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,404,520.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,402,370.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,400,220.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,398,070.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,395,920.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,393,770.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $3,233.21 $0.00 $132,390,537.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,388,387.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $132,386,237.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,385,694.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $132,385,124.28000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $132,382,223.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,381,680.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $132,380,337.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $132,380,093.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $132,379,550.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $132,378,206.74000000

Page 552



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $132,377,962.45000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $132,377,650.45000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,376,651.45000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,103.00 $0.00 $132,375,548.45000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $132,371,755.61000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $132,368,807.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $132,367,912.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $132,366,838.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,366,621.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $132,364,435.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,364,065.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $132,363,066.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,362,849.81000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $132,362,632.67000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,336.50 $0.00 $132,361,296.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $37,030.05 $0.00 $132,324,266.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,159.06 $0.00 $132,322,107.06000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $132,319,499.35000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $132,310,813.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $132,302,128.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $222,772.24 $0.00 $132,079,355.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $22,975.08 $0.00 $132,056,380.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $132,048,780.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $132,041,181.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $737.72 $0.00 $132,040,443.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $9,078.20 $0.00 $132,031,365.11000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,025.55 $0.00 $132,027,339.56000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $21,048.91 $0.00 $132,006,290.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $5,411.39 $0.00 $132,000,879.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,000,510.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $132,000,140.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $42,528.80 $0.00 $131,957,612.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $25,335.62 $0.00 $131,932,276.56000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $131,931,907.42000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $371,124.13 $0.00 $131,560,783.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $28,100.42 $0.00 $131,532,682.87000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $30,153.48 $0.00 $131,502,529.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $121,523.69 $0.00 $131,381,005.70000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $9,190.89 $0.00 $131,371,814.81000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,075.75 $0.00 $131,364,739.06000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $66,363.57 $0.00 $131,298,375.49000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $131,298,006.35000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $131,297,637.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $584.85 $0.00 $131,297,052.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $131,296,683.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $789,256.41 $0.00 $130,507,426.81000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $72,774.23 $0.00 $130,434,652.58000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $37,864.57 $0.00 $130,396,788.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,979.21 $0.00 $130,391,808.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $460.42 $0.00 $130,391,348.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $130,390,979.24000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $173,269.19 $0.00 $130,217,710.05000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $130,217,340.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $157,796.56 $0.00 $130,059,544.35000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $130,059,175.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $915.74 $0.00 $130,058,259.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $213,442.29 $0.00 $129,844,817.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $129,844,448.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $214,413.72 $0.00 $129,630,034.32000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $108,006.63 $0.00 $129,522,027.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $414,090.44 $0.00 $129,107,937.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,377,957.17 $0.00 $127,729,980.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $710,503.95 $0.00 $127,019,476.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $264,020.11 $0.00 $126,755,456.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $126,755,086.88000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $141,898.78 $0.00 $126,613,188.10000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $81,055.14 $0.00 $126,532,132.96000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $107,062.47 $0.00 $126,425,070.49000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $126,424,701.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $504.39 $0.00 $126,424,196.97000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $30,927.41 $0.00 $126,393,269.56000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $314,064.26 $0.00 $126,079,205.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $23,861.26 $0.00 $126,055,344.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $58,608.05 $0.00 $125,996,735.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,702.68 $0.00 $125,995,033.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $406.88 $0.00 $125,994,626.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $125,994,257.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $125,993,888.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $125,993,519.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $253,861.39 $0.00 $125,739,657.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $566,629.90 $0.00 $125,173,027.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $125,172,658.61000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $125,172,289.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,245.16 $0.00 $125,168,044.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $6,704.77 $0.00 $125,161,339.54000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $823.18 $0.00 $125,160,516.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $125,160,147.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $125,159,778.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $5,174.90 $0.00 $125,154,603.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $80,681.93 $0.00 $125,073,921.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $125,073,552.10000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,211.34 $0.00 $125,071,340.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $85,141.04 $0.00 $124,986,199.72000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,052.36 $0.00 $124,985,147.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $865.24 $0.00 $124,984,282.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,121.78 $0.00 $124,983,160.34000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,728.88 $0.00 $124,975,431.46000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $124,975,062.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $124,974,693.18000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $15.79 $0.00 $124,974,677.39000000

31/ene./2025 (I00058) Movimiento Directo Automático $10,264.18 $0.00 $124,964,413.21000000

31/ene./2025 (I00059) Movimiento Directo Automático $9,955.67 $0.00 $124,954,457.54000000

31/ene./2025 (I00060) Movimiento Directo Automático $117,127.38 $0.00 $124,837,330.16000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $809.62 $0.00 $124,836,520.54000000

7,785,707.43317 0.00Subtotal31/ene./2025

01/feb./2025 (I00132) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $124,836,520.48000000

01/feb./2025 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.46 $0.00 $124,836,520.02000000

01/feb./2025 (D00140) Movimiento Directo Automático $1.92 $0.00 $124,836,518.10000000

2.443 0.00Subtotal01/feb./2025

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $3.49 $0.00 $124,836,514.61000000

3.491 0.00Subtotal02/feb./2025
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04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $124,835,568.25000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,835,160.95000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,834,753.65000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $124,833,807.29000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $124,832,860.93000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,832,453.63000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,831,887.93000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $124,830,755.73000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,830,348.43000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $124,830,122.15000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,829,714.85000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $124,829,488.57000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,829,081.27000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $124,825,180.33000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $124,824,233.97000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $124,823,894.55000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $124,823,877.58000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $124,819,976.64000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,819,103.04000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,818,695.74000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $124,818,473.74000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $55.50 $0.00 $124,818,418.24000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,335.68 $0.00 $124,817,082.56000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $6,321.55 $0.00 $124,810,761.01000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $124,809,628.81000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $124,809,295.81000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $467.84 $0.00 $124,808,827.97000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,808,420.67000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,808,013.37000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,807,606.07000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $124,803,705.13000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $124,803,565.13000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $124,802,565.13000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $5,950.00 $0.00 $124,796,615.13000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $370.00 $0.00 $124,796,245.13000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $124,796,018.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $124,795,849.14000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $124,795,459.14000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $406.80 $0.00 $124,795,052.34000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,293.60 $0.00 $124,793,758.74000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $124,793,128.74000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $124,792,255.34000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $124,789,233.37000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $124,788,690.52000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $509.13 $0.00 $124,788,181.39000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $124,787,049.39000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $124,786,964.53000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $124,786,794.82000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $124,785,395.28000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $124,784,852.43000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $506.56 $0.00 $124,784,345.87000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $656.23 $0.00 $124,783,689.64000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,783,282.34000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,782,875.04000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,782,467.74000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,782,060.44000000

Page 555



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,781,653.14000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,781,245.84000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,780,838.54000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $124,780,172.54000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,779,765.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $81.43 $0.00 $124,779,683.81000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,779,118.11000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $124,777,985.91000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $124,777,319.91000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,776,754.21000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $124,775,057.11000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,774,649.81000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,774,242.51000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $124,771,434.51000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $163.50 $0.00 $124,771,271.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $124,771,139.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $124,771,000.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $124,770,868.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $124,770,729.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $124,770,597.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $124,770,458.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $264.00 $0.00 $124,770,194.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $124,770,055.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $124,769,763.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $868.56 $0.00 $124,768,894.45000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $124,768,883.59000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $124,768,232.17000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $271.42 $0.00 $124,767,960.75000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $124,767,797.89000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $124,764,297.89000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $124,760,497.94000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $124,759,955.09000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $2,635.00 $0.00 $124,757,320.09000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $275.00 $0.00 $124,757,045.09000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $124,756,932.09000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $124,755,932.09000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $124,755,107.09000000

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $2.31 $0.00 $124,755,104.78000000

04/feb./2025 (I00150) Movimiento Directo Automático $3.79 $0.00 $124,755,100.99000000

81,413.6295 0.00Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,754,693.69000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,754,286.39000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,753,879.09000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $659.47 $0.00 $124,753,219.62000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,752,812.32000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $124,752,479.32000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,752,072.02000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $124,751,449.75000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $124,750,205.21000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $124,749,913.21000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,749,505.91000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,749,098.61000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,748,474.61000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $124,748,363.61000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $124,747,911.05000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $124,747,628.20000000
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05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $226.29 $0.00 $124,747,401.91000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,746,994.61000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $888.00 $0.00 $124,746,106.61000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,745,699.31000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $65,032.21 $0.00 $124,680,667.10000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $124,680,214.54000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $124,680,202.10000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $124,679,749.54000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $3,759.77 $0.00 $124,675,989.77000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,675,365.77000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $124,673,966.23000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,673,400.53000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $124,673,315.67000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $124,673,145.96000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $124,673,034.96000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,672,627.66000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,672,061.96000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $56.57 $0.00 $124,672,005.39000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $124,671,059.03000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $124,670,889.32000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,670,323.62000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,669,916.32000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.32 $0.00 $124,669,509.00000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $443.76 $0.00 $124,669,065.24000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $124,667,025.24000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $639.00 $0.00 $124,666,386.24000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $124,666,106.24000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $124,665,896.24000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $124,665,811.38000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $124,665,641.67000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $124,664,242.13000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,663,676.43000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $124,662,676.43000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,662,269.13000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,661,861.83000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $124,657,960.89000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $124,657,698.39000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,657,074.39000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $124,656,408.39000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,656,001.09000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,655,593.79000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,655,186.49000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $124,654,054.29000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,653,430.29000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $228.26 $0.00 $124,653,202.03000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,652,794.73000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,652,387.43000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,651,980.13000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $124,648,079.19000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,647,205.59000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $4,439.66 $0.00 $124,642,765.93000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,641,892.33000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,641,485.03000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $472.56 $0.00 $124,641,012.47000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $516.83 $0.00 $124,640,495.64000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $516.83 $0.00 $124,639,978.81000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $124,639,686.81000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $553.00 $0.00 $124,639,133.81000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $124,639,122.50000000
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05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $124,638,443.66000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $734.90 $0.00 $124,637,708.76000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $124,637,697.45000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $124,637,018.61000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $124,636,028.61000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $124,636,017.30000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $124,635,338.46000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $124,634,338.46000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $4,508.00 $0.00 $124,629,830.46000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $124,629,270.46000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $124,629,157.46000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $124,629,017.46000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $2,635.00 $0.00 $124,626,382.46000000

128,718.5388 0.00Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,625,975.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,625,351.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $124,624,685.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $859.76 $0.00 $124,623,825.40000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,623,418.10000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $245.55 $0.00 $124,623,172.55000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $491.05 $0.00 $124,622,681.50000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,622,274.20000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,621,400.60000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $124,620,454.24000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $124,619,507.88000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $124,618,561.52000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $1,565.53 $0.00 $124,616,995.99000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,616,588.69000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $124,615,023.41000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,614,616.11000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,614,208.81000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,613,584.81000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $124,613,358.53000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $469.19 $0.00 $124,612,889.34000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $124,612,626.84000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $124,612,176.84000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $124,611,726.84000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,611,102.84000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $124,610,822.84000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $124,608,673.18000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $124,608,533.18000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $124,608,278.18000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $2,890.00 $0.00 $124,605,388.18000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $124,603,988.64000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,603,422.94000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $124,603,338.08000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $124,603,168.37000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $124,602,876.37000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $124,602,584.37000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $124,602,292.37000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $412.50 $0.00 $124,601,879.87000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,601,255.87000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $124,600,963.87000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $124,600,693.87000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $374.40 $0.00 $124,600,319.47000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $124,600,208.47000000
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06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $124,599,916.47000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,599,350.77000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $124,597,722.22000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $4,885.65 $0.00 $124,592,836.57000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $4,885.65 $0.00 $124,587,950.92000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,587,385.22000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $124,587,373.91000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $124,586,695.07000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,586,129.37000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $124,586,118.06000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $124,585,439.22000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,584,873.52000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $124,584,862.21000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $124,584,183.37000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,583,617.67000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $124,583,606.36000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $124,582,927.52000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $226.29 $0.00 $124,582,701.23000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $554.51 $0.00 $124,582,146.72000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $124,581,854.72000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $124,581,632.72000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $0.00 $124,579,252.72000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $124,579,112.72000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $124,579,027.86000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $124,578,858.15000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $124,577,458.61000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,576,892.91000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,576,327.21000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $124,576,035.21000000

50,347.2571 0.00Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $124,575,405.21000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,574,531.61000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $124,573,739.61000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $124,573,600.61000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,572,727.01000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,572,319.71000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,571,912.41000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,571,505.11000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $3,111.35 $0.00 $124,568,393.76000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,567,828.06000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $124,567,488.64000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $124,567,318.93000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,566,911.63000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $124,566,800.63000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,566,393.33000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,565,986.03000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $124,565,039.67000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,564,473.97000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,563,908.27000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,563,342.57000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $124,563,331.26000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $124,562,652.42000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $1,427.24 $0.00 $124,561,225.18000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $124,561,213.87000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $124,560,535.03000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $761.81 $0.00 $124,559,773.22000000
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07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $124,559,761.91000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $124,559,083.07000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $124,558,555.07000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,558,147.77000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $124,557,619.77000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,556,995.77000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,556,588.47000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,556,181.17000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $124,555,954.89000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $124,555,288.89000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $124,554,415.49000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $124,553,283.49000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,552,876.19000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $124,552,426.19000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $124,551,976.19000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,551,352.19000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,550,786.49000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,550,220.79000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,549,655.09000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $1,615.00 $0.00 $124,548,040.09000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $124,547,929.09000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $124,547,816.09000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $124,547,676.09000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,547,268.79000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,546,861.49000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,546,237.49000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $124,546,011.21000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,545,137.61000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,544,264.01000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,543,640.01000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $124,543,529.01000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $124,542,906.74000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $124,539,864.14000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $10,857.70 $0.00 $124,529,006.44000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $124,528,006.44000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $124,527,616.44000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $124,527,394.44000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $2,465.00 $0.00 $124,524,929.44000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $11,053.00 $0.00 $124,513,876.44000000

62,158.7765 0.00Subtotal07/feb./2025

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,513,252.44000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,512,845.14000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $124,512,317.14000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $124,512,178.14000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $728.00 $0.00 $124,511,450.14000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $124,510,364.44000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $124,507,867.33000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,507,301.63000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,506,894.33000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $124,506,366.33000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $124,506,227.33000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $124,506,057.62000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $3,592.32 $0.00 $124,502,465.30000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $124,494,545.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,493,979.80000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $2,264.05 $0.00 $124,491,715.75000000
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10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,491,308.45000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $124,489,908.91000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,489,343.21000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $88.86 $0.00 $124,489,254.35000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $124,489,084.64000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,488,677.34000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $124,488,451.06000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $112.50 $0.00 $124,488,338.56000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $124,487,714.56000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $6,066.57 $0.00 $124,481,647.99000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,481,082.29000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $124,480,516.59000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $124,479,385.19000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $124,479,046.19000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $124,478,942.19000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $124,478,831.19000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $7,159.00 $0.00 $124,471,672.19000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $124,471,450.19000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $124,471,185.19000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $124,471,045.19000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $124,470,905.19000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $124,469,120.19000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,468,246.59000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $124,467,984.09000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,467,576.79000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,467,169.49000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $124,463,369.54000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,462,962.24000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $517.05 $0.00 $124,462,445.19000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,462,037.89000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,461,630.59000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,461,223.29000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $758.54 $0.00 $124,460,464.75000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $471.41 $0.00 $124,459,993.34000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $124,459,586.04000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,458,712.44000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,457,838.84000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $124,456,965.24000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $124,456,632.24000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $124,455,632.24000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $124,455,293.24000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $124,455,013.24000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $124,454,873.24000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $124,454,733.24000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $3,485.00 $0.00 $124,451,248.24000000

10/feb./2025 (I00133) Movimiento Directo Automático $2,214,273.08 $0.00 $122,236,975.16000000

10/feb./2025 (I00140) Movimiento Directo Automático $716,762.93 $0.00 $121,520,212.23000000

10/feb./2025 (I00141) Movimiento Directo Automático $302,129.43 $0.00 $121,218,082.80000000

10/feb./2025 (I00142) Movimiento Directo Automático $42,340.76 $0.00 $121,175,742.04000000

10/feb./2025 (I00143) Movimiento Directo Automático $58,955.10 $0.00 $121,116,786.94000000

3,397,089.5066 0.00Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $121,115,654.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $121,114,522.54000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $121,114,352.54000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,113,945.24000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,113,537.94000000
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11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,113,130.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.25 $0.00 $121,112,723.39000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.25 $0.00 $121,112,316.14000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,111,908.84000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,111,501.54000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,111,094.24000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,110,686.94000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,110,279.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $121,109,946.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $121,109,380.94000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $121,108,249.54000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $6,066.57 $0.00 $121,102,182.97000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $121,101,617.27000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $121,100,217.73000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $121,099,652.03000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $121,099,567.17000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $121,099,397.46000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $121,099,312.60000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $121,099,142.89000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $121,097,743.35000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $121,097,177.65000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $121,097,007.94000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $121,096,442.24000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $367.50 $0.00 $121,096,074.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $121,095,201.14000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $367.50 $0.00 $121,094,833.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $121,093,960.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $121,092,827.84000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $121,091,695.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,091,288.34000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,090,881.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,090,473.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $121,090,066.44000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $121,089,903.58000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $4,152.90 $0.00 $121,085,750.68000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $121,085,207.83000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $121,085,044.97000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $45,450.00 $0.00 $121,039,594.97000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $121,039,052.12000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $121,038,889.26000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $19,500.00 $0.00 $121,019,389.26000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $121,011,789.36000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $121,011,246.51000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $121,011,083.65000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $3,627.90 $0.00 $121,007,455.75000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $121,006,912.90000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,445.00 $0.00 $121,005,467.90000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $121,005,047.90000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $7,379.00 $0.00 $120,997,668.90000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,997,261.60000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,996,854.30000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,996,447.00000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,996,039.70000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,995,093.34000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $120,994,729.34000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,994,322.04000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,993,914.74000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,993,507.44000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $496.83 $0.00 $120,993,010.61000000
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11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $732.81 $0.00 $120,992,277.80000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,992,108.09000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $120,991,283.09000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,990,717.39000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $120,990,491.11000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,990,083.81000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,989,518.11000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,989,348.40000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,988,782.70000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $218.40 $0.00 $120,988,564.30000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $566.10 $0.00 $120,987,998.20000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $188.70 $0.00 $120,987,809.50000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $120,987,517.50000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,131.20 $0.00 $120,986,386.30000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $120,986,094.30000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,131.20 $0.00 $120,984,963.10000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $120,984,340.83000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $120,983,096.29000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,982,688.99000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $120,982,268.99000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $120,982,157.99000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,982,017.99000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $120,980,232.99000000

136,553.9587 0.00Subtotal11/feb./2025

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $879.55 $0.00 $120,979,353.44000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $120,979,342.13000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $120,978,663.29000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,978,255.99000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $120,977,633.72000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $311.14 $0.00 $120,977,322.58000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,448.00 $0.00 $120,974,874.58000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,448.00 $0.00 $120,972,426.58000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,640.00 $0.00 $120,969,786.58000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $120,966,978.58000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $120,966,356.31000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,965,482.71000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,964,609.11000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,963,735.51000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,963,328.21000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $120,962,196.01000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $120,961,063.81000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,960,656.51000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,959,710.15000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,958,763.79000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,958,198.09000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $120,958,186.78000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $120,957,507.94000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,956,942.24000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $120,956,930.93000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.87 $0.00 $120,956,252.06000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,955,686.36000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $120,955,675.05000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $120,954,996.21000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,954,826.50000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,101.45 $0.00 $120,953,725.05000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,953,159.35000000
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12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $5,948.00 $0.00 $120,947,211.35000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $120,946,276.35000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,946,136.35000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,945,729.05000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,945,321.75000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $120,943,756.47000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,943,349.17000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $120,942,683.17000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $120,942,053.17000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,941,179.57000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $120,938,136.97000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $120,935,094.37000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $120,934,931.51000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $1,105.50 $0.00 $120,933,826.01000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $120,933,283.16000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,932,875.86000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $375.00 $0.00 $120,932,500.86000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $120,932,220.86000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $120,931,998.86000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $120,930,638.86000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $120,930,013.86000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $4,680.00 $0.00 $120,925,333.86000000

54,899.1354 0.00Subtotal12/feb./2025

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $655.20 $0.00 $120,924,678.66000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $120,924,456.66000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $2,715.36 $0.00 $120,921,741.30000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $9,051.20 $0.00 $120,912,690.10000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $2,814.34 $0.00 $120,909,875.76000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,909,468.46000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,908,594.86000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $120,908,368.58000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $120,908,056.58000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $120,907,764.58000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $1,339.00 $0.00 $120,906,425.58000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $601.42 $0.00 $120,905,824.16000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,905,684.16000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $1,955.00 $0.00 $120,903,729.16000000

21,604.7014 0.00Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,903,321.86000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $120,900,988.91000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,900,423.21000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,900,253.50000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $120,899,914.08000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,899,506.78000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $120,896,464.18000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $120,893,421.58000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $120,890,378.98000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $120,887,357.01000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $120,886,814.16000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,886,644.45000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $120,886,254.12000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $120,885,624.12000000
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14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $120,884,994.12000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $120,884,364.12000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $120,883,490.72000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,883,083.42000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $120,882,459.42000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,882,052.12000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $120,881,458.13000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $120,878,436.16000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,877,870.46000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,877,463.16000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $120,876,105.48000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $120,875,766.06000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $801.03 $0.00 $120,874,965.03000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,665.15 $0.00 $120,871,299.88000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,870,847.32000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $120,870,830.35000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,870,264.65000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $120,869,981.80000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $120,869,964.83000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,869,557.53000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $120,869,472.67000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,869,302.96000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $120,867,903.42000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,867,337.72000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $120,866,657.72000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $120,866,544.72000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,618.00 $0.00 $120,862,926.72000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $120,861,361.44000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $120,861,069.44000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $120,859,937.24000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $120,858,805.04000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $120,857,672.84000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,803.00 $0.00 $120,855,869.84000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $4,901.28 $0.00 $120,850,968.56000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $2,611.98 $0.00 $120,848,356.58000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $120,848,345.72000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $120,847,694.30000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,846,820.70000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,845,947.10000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,845,073.50000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,844,199.90000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,843,326.30000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $120,842,702.30000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $120,839,894.30000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,835,993.36000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,835,586.06000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,831,685.12000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $443.46 $0.00 $120,831,241.66000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,830,834.36000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $503.62 $0.00 $120,830,330.74000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $4,132.33 $0.00 $120,826,198.41000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $120,826,187.10000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,822,286.16000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,822,146.16000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $120,821,721.16000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $120,821,610.16000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,821,470.16000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $415.00 $0.00 $120,821,055.16000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $791.98 $0.00 $120,820,263.18000000

Page 565



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,816,362.24000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,815,909.68000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $120,815,897.24000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,815,444.68000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,815,274.97000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $120,812,253.00000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,811,687.30000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,066.86 $0.00 $120,810,620.44000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $120,810,305.44000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $120,809,432.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $120,809,321.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $120,809,094.76000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,805,193.82000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $4,345.78 $0.00 $120,800,848.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,796,947.10000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,793,046.16000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $120,791,417.61000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.85 $0.00 $120,790,114.76000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,789,745.62000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,789,376.48000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,789,007.34000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,788,638.20000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,788,269.06000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,787,861.76000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,787,492.62000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,787,123.48000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $15,373.64 $0.00 $120,771,749.84000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,771,342.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,770,935.24000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,883.81 $0.00 $120,769,051.43000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $117,415.75 $0.00 $120,651,635.68000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $48,289.45 $0.00 $120,603,346.23000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $34,941.81 $0.00 $120,568,404.42000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $15,067.54 $0.00 $120,553,336.88000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,552,967.74000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,552,598.60000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,552,229.46000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $893.84 $0.00 $120,551,335.62000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $801.98 $0.00 $120,550,533.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $873.04 $0.00 $120,549,660.60000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.32 $0.00 $120,549,253.28000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,548,845.98000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,548,476.84000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $120,540,876.94000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $120,533,277.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $120,525,677.14000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $120,518,077.24000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $120,509,391.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $120,508,088.80000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $120,508,072.51000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $120,500,472.61000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.65 $0.00 $120,491,786.96000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $120,490,484.12000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $120,490,467.83000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $120,481,782.23000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $120,480,479.39000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $120,480,463.10000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $120,471,777.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $120,470,474.66000000
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14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $120,470,458.37000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $120,461,772.77000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $120,460,469.93000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $120,460,453.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $120,459,263.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,459,123.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $120,458,123.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $235.00 $0.00 $120,457,888.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $791.00 $0.00 $120,457,097.64000000

446,631.52141 0.00Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $120,456,011.94000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $120,453,514.83000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $120,452,986.83000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $120,452,569.83000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $160.00 $0.00 $120,452,409.83000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,451,536.23000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,451,128.93000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $6,066.57 $0.00 $120,445,062.36000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,444,496.66000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $120,441,474.69000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,440,908.99000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $120,440,315.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,439,907.70000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,439,500.40000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,439,093.10000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,438,685.80000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $120,437,780.68000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $120,437,158.41000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,436,988.70000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $120,436,598.37000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $120,433,576.40000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $120,433,033.55000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,432,626.25000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,432,218.95000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $759.37 $0.00 $120,431,459.58000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,431,052.28000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $591.97 $0.00 $120,430,460.31000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,430,290.60000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $120,427,268.63000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.67 $0.00 $120,426,702.96000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,426,295.66000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,426,125.95000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $7,425.00 $0.00 $120,418,700.95000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,418,135.25000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $8,141.00 $0.00 $120,409,994.25000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $1,938.00 $0.00 $120,408,056.25000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $120,407,636.25000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $0.00 $120,406,616.25000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,406,476.25000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $120,406,249.97000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,405,842.67000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $291.20 $0.00 $120,405,551.47000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,405,144.17000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $120,404,852.17000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,404,444.87000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,404,037.57000000
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17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,403,630.27000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,403,222.97000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $120,400,180.37000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,399,773.07000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $120,398,640.87000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $120,398,010.87000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $120,397,137.47000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $472.50 $0.00 $120,396,664.97000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $120,395,533.57000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $120,393,270.77000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $120,393,159.77000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,392,213.41000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,024.64 $0.00 $120,391,188.77000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $120,391,177.46000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $120,390,498.62000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $120,390,159.20000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $120,388,801.52000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $120,388,789.08000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $120,387,431.40000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,386,865.70000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $120,386,854.39000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $120,386,175.55000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $120,385,175.55000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,384,609.85000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,384,469.85000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $120,384,247.85000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $120,384,134.85000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $2,805.00 $0.00 $120,381,329.85000000

17/feb./2025 (I00144) Movimiento Directo Automático $70,314.03 $0.00 $120,311,015.82000000

146,081.8275 0.00Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,310,608.52000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,310,201.22000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,309,793.92000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,308,847.56000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,308,440.26000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,308,032.96000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,192.83 $0.00 $120,306,840.13000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $120,306,828.82000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $120,306,149.98000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,305,742.68000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,305,335.38000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $120,303,935.84000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,303,370.14000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $120,303,285.28000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $120,302,153.88000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,301,280.28000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,300,406.68000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $12,416.44 $0.00 $120,287,990.24000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $120,287,763.96000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $56.57 $0.00 $120,287,707.39000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,287,141.69000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $120,284,878.89000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $120,284,861.92000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,284,454.62000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,284,047.32000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $120,283,423.32000000

Page 568



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $120,283,319.32000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $120,283,215.32000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $120,283,111.32000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $120,283,007.32000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $120,282,903.32000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $120,281,118.32000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $120,280,838.32000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $6,708.00 $0.00 $120,274,130.32000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $1,339.00 $0.00 $120,272,791.32000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $120,272,341.32000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $120,271,717.32000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,271,310.02000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,270,902.72000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,270,029.12000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,269,621.82000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,269,214.52000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,268,807.22000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $430.38 $0.00 $120,268,376.84000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $728.00 $0.00 $120,267,648.84000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $120,267,426.84000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,266,974.28000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,266,521.72000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,266,069.16000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $120,265,439.16000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,264,565.56000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $120,264,339.28000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $120,263,715.28000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,262,768.92000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,262,361.62000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,261,954.32000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,261,547.02000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $1,857.35 $0.00 $120,259,689.67000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,259,549.67000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $3,588.00 $0.00 $120,255,961.67000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $120,254,601.67000000

56,414.1561 0.00Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,254,035.97000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $5,723.80 $0.00 $120,248,312.17000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,247,859.61000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $120,247,847.17000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,247,394.61000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $120,247,168.33000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $120,246,502.33000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,246,095.03000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,245,687.73000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,245,280.43000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,244,873.13000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,243,926.77000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,243,519.47000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,242,573.11000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $120,242,293.11000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,680.00 $0.00 $120,240,613.11000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,240,473.11000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $515.00 $0.00 $120,239,958.11000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $0.00 $120,235,158.11000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $120,233,968.11000000
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19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $120,233,745.11000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $120,233,405.11000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $924.00 $0.00 $120,232,481.11000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $120,232,064.11000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,231,656.81000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $120,231,206.81000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $120,230,582.81000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,212.24 $0.00 $120,229,370.57000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,228,424.21000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,228,016.91000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,414.45 $0.00 $120,226,602.46000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $932.40 $0.00 $120,225,670.06000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,225,530.06000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,225,122.76000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,670.18 $0.00 $120,222,452.58000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,222,045.28000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $120,221,823.28000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $120,221,656.78000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,221,249.48000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,220,842.18000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,219,679.25000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,218,516.32000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,217,353.39000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,161.93 $0.00 $120,216,191.46000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,637.00 $0.00 $120,214,554.46000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,634.92 $0.00 $120,211,919.54000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.89 $0.00 $120,210,756.65000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,209,593.72000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,208,430.79000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,207,267.86000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,206,104.93000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,204,942.00000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,161.10 $0.00 $120,203,780.90000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,202,617.97000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,201,455.04000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $932.40 $0.00 $120,200,522.64000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,200,352.93000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $120,200,013.51000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $120,197,680.56000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,197,114.86000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,192.98 $0.00 $120,195,921.88000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,159.98 $0.00 $120,194,761.90000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,125.58 $0.00 $120,193,636.32000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,093.77 $0.00 $120,192,542.55000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,063.42 $0.00 $120,191,479.13000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,394.59 $0.00 $120,190,084.54000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $3,557.37 $0.00 $120,186,527.17000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,394.59 $0.00 $120,185,132.58000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,394.59 $0.00 $120,183,737.99000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,344.00 $0.00 $120,182,393.99000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,467.76 $0.00 $120,180,926.23000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,179,763.30000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,590.71 $0.00 $120,178,172.59000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $120,177,009.66000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $120,176,159.66000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,176,019.66000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $120,175,319.66000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,175,179.66000000
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79,422.0178 0.00Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $120,174,953.38000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $1,509.27 $0.00 $120,173,444.11000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $120,173,432.80000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,173,025.50000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,172,618.20000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,172,165.64000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $120,172,148.67000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,171,275.07000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,170,867.77000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,170,460.47000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,170,053.17000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,166,152.23000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,162,251.29000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,158,350.35000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $120,154,449.41000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,154,042.11000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $120,153,750.11000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $0.00 $120,151,370.11000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $120,150,810.11000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,150,670.11000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $325.00 $0.00 $120,150,345.11000000

24,834.5521 0.00Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,149,937.81000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,149,530.51000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,149,123.21000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $12,440.14 $0.00 $120,136,683.07000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $820.35 $0.00 $120,135,862.72000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $120,135,851.41000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,135,444.11000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,135,036.81000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $120,131,994.21000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $120,128,951.61000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $120,125,909.01000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $120,124,509.47000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,123,943.77000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $120,123,858.91000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,123,689.20000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,123,281.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,122,874.60000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,122,467.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,122,060.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,121,652.70000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,121,245.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $120,120,623.13000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $120,120,396.85000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $120,119,491.73000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $120,119,479.29000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $120,118,574.17000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,118,121.61000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,117,714.31000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $120,117,451.81000000
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21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $120,117,001.81000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $120,116,551.81000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $120,115,927.81000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,115,520.51000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,115,113.21000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,114,705.91000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,087.23 $0.00 $120,113,618.68000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,112,672.32000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $120,112,050.05000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $120,110,805.51000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,110,398.21000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,109,990.91000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,109,583.61000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,109,176.31000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,108,769.01000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,108,361.71000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,107,954.41000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $629.40 $0.00 $120,107,325.01000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $226.48 $0.00 $120,107,098.53000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $480.87 $0.00 $120,106,617.66000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $522.80 $0.00 $120,106,094.86000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,105,687.56000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $120,104,059.01000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $120,101,887.61000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,845.69 $0.00 $120,100,041.92000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $120,097,870.52000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,097,463.22000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $120,097,293.51000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $452.10 $0.00 $120,096,841.41000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,096,275.71000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $120,096,010.71000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $120,095,330.71000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $9,188.00 $0.00 $120,086,142.71000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $120,085,010.71000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,084,870.71000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $120,081,870.71000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $120,081,450.71000000

68,894.4066 0.00Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,080,577.11000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,080,169.81000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,079,762.51000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,079,355.21000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,078,947.91000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $120,078,725.91000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $120,076,392.96000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,075,827.26000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,075,261.56000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $120,074,130.16000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $120,072,998.76000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $120,072,981.79000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $120,072,387.80000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $120,069,365.83000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,068,800.13000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $4,006.66 $0.00 $120,064,793.47000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $120,034,793.47000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $120,034,460.47000000
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24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,034,053.17000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,033,645.87000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,033,238.57000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,032,831.27000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,032,423.97000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,031,477.61000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,031,070.31000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,030,663.01000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,030,255.71000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,029,848.41000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,029,441.11000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,029,033.81000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,028,626.51000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,028,219.21000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,027,811.91000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $120,027,671.91000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $120,025,886.91000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $120,025,469.91000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $120,024,596.51000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $120,024,374.51000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,023,967.21000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,023,559.91000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $120,022,893.91000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $120,022,473.91000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $120,021,843.91000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $120,021,213.91000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $120,020,583.91000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $120,019,710.31000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,019,303.01000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,018,895.71000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,018,488.41000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $800.80 $0.00 $120,017,687.61000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $120,016,555.41000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,016,148.11000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $120,015,921.83000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,015,469.27000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $120,015,456.83000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $120,015,004.27000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,014,596.97000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,014,189.67000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $120,013,057.47000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $120,011,925.27000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $120,011,359.57000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $120,010,939.57000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $120,009,939.57000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,275.00 $0.00 $120,008,664.57000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $6,771.00 $0.00 $120,001,893.57000000

79,557.1465 0.00Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $120,000,947.21000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $120,000,539.91000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $417.44 $0.00 $120,000,122.47000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,999,715.17000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,999,307.87000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $119,998,361.51000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $119,997,229.31000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $119,997,144.45000000
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25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $119,996,974.74000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $119,995,575.20000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $119,995,009.50000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $119,994,385.50000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $758.70 $0.00 $119,993,626.80000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $556.07 $0.00 $119,993,070.73000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $119,992,938.73000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $119,992,799.73000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $119,992,630.02000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $119,992,290.60000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $119,989,957.65000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $119,989,391.95000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,988,984.65000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $119,987,626.97000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $119,978,941.37000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,978,534.07000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,978,126.77000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $119,978,041.91000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $119,977,872.20000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $119,976,472.66000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $119,975,906.96000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,975,499.66000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,975,092.36000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $22,628.00 $0.00 $119,952,464.36000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $119,951,921.51000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $21,714.00 $0.00 $119,930,207.51000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $119,930,191.22000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $119,929,625.52000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $119,929,614.21000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $119,928,935.37000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,275.00 $0.00 $119,927,660.37000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $119,927,520.37000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $20,608.00 $0.00 $119,906,912.37000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $119,905,966.01000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $655.20 $0.00 $119,905,310.81000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $119,904,178.61000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,903,771.31000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $958.36 $0.00 $119,902,812.95000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,902,405.65000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,901,998.35000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,901,591.05000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,901,183.75000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,157.25 $0.00 $119,900,026.50000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $728.00 $0.00 $119,899,298.50000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $119,899,076.50000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,898,669.20000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $119,898,499.49000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $3,796.06 $0.00 $119,894,703.43000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $119,894,137.73000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,893,730.43000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,893,323.13000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,892,915.83000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,892,508.53000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $119,891,842.53000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $918.67 $0.00 $119,890,923.86000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,890,516.56000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,890,109.26000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $119,886,208.32000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $720.08 $0.00 $119,885,488.24000000
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25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $119,885,080.94000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $119,884,207.34000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $119,883,075.14000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,286.91 $0.00 $119,881,788.23000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $119,880,841.87000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $733.77 $0.00 $119,880,108.10000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $119,879,161.74000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $565.00 $0.00 $119,878,596.74000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $4,570.00 $0.00 $119,874,026.74000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $119,871,877.08000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $119,871,597.08000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $119,870,237.08000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $119,869,817.08000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $3,800,989.23 $0.00 $116,068,827.85000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático -$51,296.95 $0.00 $116,120,124.80000000

25/feb./2025 (I00151) Movimiento Directo Automático $479,520.00 $0.00 $115,640,604.80000000

4,361,288.7783 0.00Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,640,197.50000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,639,790.20000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,639,382.90000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,638,975.60000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,638,568.30000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $514.73 $0.00 $115,638,053.57000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $874.00 $0.00 $115,637,179.57000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $115,636,047.37000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $115,634,915.17000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,634,507.87000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,634,100.57000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,633,693.27000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $115,632,127.99000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,631,720.69000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,631,313.39000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,630,906.09000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $531.17 $0.00 $115,630,374.92000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $115,629,374.92000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $115,629,261.92000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $115,629,121.92000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $115,628,611.92000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $115,628,385.64000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,627,978.34000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,145.50 $0.00 $115,626,832.84000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,626,425.54000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $115,625,551.94000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,624,986.24000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $115,624,974.93000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $115,624,296.09000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $115,622,896.55000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,622,330.85000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,622,161.14000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $115,622,076.28000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $800.80 $0.00 $115,621,275.48000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $115,620,653.21000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $115,619,408.67000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,619,238.96000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,618,673.26000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,618,107.56000000
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26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $115,618,022.70000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $115,617,632.37000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $115,617,615.40000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,602.22 $0.00 $115,615,013.18000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,614,447.48000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,602.22 $0.00 $115,611,845.26000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,602.22 $0.00 $115,609,243.04000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,608,835.74000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,608,428.44000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,608,021.14000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $115,607,794.86000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $946.38 $0.00 $115,606,848.48000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,606,441.18000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,606,033.88000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,125.00 $0.00 $115,604,908.88000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,023.98 $0.00 $115,602,884.90000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $115,602,799.90000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $667.00 $0.00 $115,602,132.90000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $115,601,852.90000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $115,601,152.90000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $115,600,887.90000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $6,327.92 $0.00 $115,594,559.98000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,593,994.28000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $115,592,862.88000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $115,592,845.91000000

47,758.8964 0.00Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $115,591,148.81000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $115,588,886.01000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,588,478.71000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,588,309.00000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,587,743.30000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,587,573.59000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,587,007.89000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,586,838.18000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,586,272.48000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,586,102.77000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,585,537.07000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,585,367.36000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,584,801.66000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,584,235.96000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $115,584,224.65000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $115,583,545.81000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $115,582,915.81000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $874.40 $0.00 $115,582,041.41000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $115,581,591.41000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $115,581,141.41000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $115,580,517.41000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $115,580,067.41000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $115,579,617.41000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $115,579,167.41000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $115,578,717.41000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $115,578,093.41000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,577,686.11000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $115,577,233.55000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $13,969.31 $0.00 $115,563,264.24000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $36,705.35 $0.00 $115,526,558.89000000
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27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,526,151.59000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,525,744.29000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,525,336.99000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $115,524,390.63000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $115,523,444.27000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,903.70 $0.00 $115,519,540.57000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $2,759.67 $0.00 $115,516,780.90000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,516,215.20000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $115,512,314.26000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $115,508,413.32000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $115,504,512.38000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $115,504,002.38000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,503,595.08000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $814.18 $0.00 $115,502,780.90000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $115,502,114.90000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $115,501,662.34000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $115,501,548.93000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $115,501,266.08000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $115,500,926.66000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,500,519.36000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $115,498,347.96000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,497,782.26000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,497,374.96000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $115,495,677.86000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,724.67 $0.00 $115,493,953.19000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,493,545.89000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,493,138.59000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,492,731.29000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $115,491,731.29000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $115,489,468.49000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $115,488,843.49000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,445.00 $0.00 $115,487,398.49000000

105,447.4262 0.00Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $3,167.92 $0.00 $115,484,230.57000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $115,484,218.13000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $3,167.92 $0.00 $115,481,050.21000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $115,480,597.65000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $115,479,651.29000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $115,479,425.01000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $115,479,198.73000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,478,791.43000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,478,225.73000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,477,818.43000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,477,411.13000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,477,003.83000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $455.28 $0.00 $115,476,548.55000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,476,141.25000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $115,475,194.89000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $115,474,912.04000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $115,474,289.77000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $587.25 $0.00 $115,473,702.52000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,473,295.22000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $610.74 $0.00 $115,472,684.48000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,472,277.18000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,471,869.88000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $115,471,247.61000000
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28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $115,470,003.07000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,469,437.37000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $115,469,426.06000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $115,468,747.22000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $51,531.23 $0.00 $115,417,215.99000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $115,416,269.63000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $115,415,639.63000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $115,414,766.03000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $115,414,626.03000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,414,060.33000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $115,413,780.33000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $115,413,441.33000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $115,412,506.33000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,412,099.03000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,411,691.73000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $1,367.06 $0.00 $115,410,324.67000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $115,409,451.07000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $115,408,821.07000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $2,375.32 $0.00 $115,406,445.75000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $8,014.86 $0.00 $115,398,430.89000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $115,397,031.35000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,396,465.65000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,396,295.94000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $115,396,211.08000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $115,395,871.66000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $3,105.69 $0.00 $115,392,765.97000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,392,358.67000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $759.47 $0.00 $115,391,599.20000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $115,388,556.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $115,387,890.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $115,385,557.65000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,384,991.95000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $115,384,765.67000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,384,358.37000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,383,951.07000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,383,543.77000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $1,332.07 $0.00 $115,382,211.70000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $115,382,194.73000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $13,677.71 $0.00 $115,368,517.02000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,368,109.72000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,367,702.42000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,367,295.12000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,366,887.82000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,366,480.52000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,366,073.22000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $946.06 $0.00 $115,365,127.16000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $509.60 $0.00 $115,364,617.56000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $115,364,107.56000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $115,363,885.56000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $115,363,745.56000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $115,363,632.56000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $115,363,402.56000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $115,362,562.56000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $4,702.60 $0.00 $115,357,859.96000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $203.24 $0.00 $115,357,656.72000000

28/feb./2025 (I00146) Movimiento Directo Automático $9,955.67 $0.00 $115,347,701.05000000

28/feb./2025 (I00147) Movimiento Directo Automático $10,159.00 $0.00 $115,337,542.05000000

28/feb./2025 (I00148) Movimiento Directo Automático $117,127.38 $0.00 $115,220,414.67000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $23.46 $0.00 $115,220,391.21000000
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267,007.2882 0.00Subtotal28/feb./2025

01/mar./2025 (I00138) Movimiento Directo Automático $1.56 $0.00 $115,220,389.65000000

01/mar./2025 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.53 $0.00 $115,220,389.12000000

2.092 0.00Subtotal01/mar./2025

03/mar./2025 (I00136) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 $115,220,369.12000000

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $4.45 $0.00 $115,220,364.67000000

03/mar./2025 (D00152) Movimiento Directo Automático $1.26 $0.00 $115,220,363.41000000

03/mar./2025 (I00153) Movimiento Directo Automático $71.99 $0.00 $115,220,291.42000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.32 $0.00 $115,220,291.10000000

98.025 0.00Subtotal03/mar./2025

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $115,219,668.83000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $115,218,424.29000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $115,217,980.50000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $444.12 $0.00 $115,217,536.38000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,216,970.68000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $115,216,348.41000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $766.87 $0.00 $115,215,581.54000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $115,214,959.27000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $115,213,714.73000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $115,213,130.73000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $115,212,678.17000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $115,211,320.49000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $115,211,308.05000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $115,209,950.37000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $115,209,500.37000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $115,208,876.37000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $115,208,432.56000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $115,207,988.75000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $115,207,544.94000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $115,207,101.13000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $115,206,657.32000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $115,206,213.53000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $115,205,769.74000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $570.03 $0.00 $115,205,199.71000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $115,205,188.85000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $115,204,754.57000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $115,204,130.57000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $115,202,433.47000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $115,202,094.05000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $115,202,077.08000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $115,201,992.22000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,201,822.51000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $476.36 $0.00 $115,201,346.15000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $115,201,013.15000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $2,125.00 $0.00 $115,198,888.15000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $115,198,328.15000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $115,197,328.15000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $115,196,768.15000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $444.18 $0.00 $115,196,323.97000000
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04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.86 $0.00 $115,195,880.11000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $115,195,436.32000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $115,194,036.78000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,193,471.08000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,193,027.25000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,192,583.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,192,139.59000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $535.46 $0.00 $115,191,604.13000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,191,160.30000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,190,716.47000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $115,190,094.20000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $115,188,849.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $115,186,021.16000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $115,185,936.30000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,185,766.59000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,185,200.89000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $115,183,801.35000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $115,183,567.76000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,183,123.93000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $2,669.49 $0.00 $115,180,454.44000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,180,010.61000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $462.69 $0.00 $115,179,547.92000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $115,179,214.92000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $115,179,048.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $115,178,756.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $115,178,464.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $115,178,039.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $16,868.00 $0.00 $115,161,171.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $115,160,751.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $115,160,191.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $115,159,607.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $115,159,385.42000000

60,905.6871 0.00Subtotal04/mar./2025

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $115,159,151.83000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,158,708.00000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,158,142.30000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $115,158,130.99000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $115,157,452.15000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,156,886.45000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $115,156,875.14000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $115,156,196.30000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,155,630.60000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $115,155,619.29000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $115,154,940.45000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,154,496.62000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,154,052.79000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,153,608.96000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $115,153,156.40000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $115,153,143.96000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $115,152,691.40000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $2,489.08 $0.00 $115,150,202.32000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $115,147,373.82000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $115,146,242.42000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $16.79 $0.00 $115,146,225.63000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $1,445.51 $0.00 $115,144,780.12000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $1,495.93 $0.00 $115,143,284.19000000
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05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $7,077.37 $0.00 $115,136,206.82000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $115,135,914.82000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $115,135,622.82000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,135,057.12000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $115,135,045.81000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $115,134,423.54000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $115,133,488.54000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $548.00 $0.00 $115,132,940.54000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $115,132,800.54000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $115,132,455.54000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $782.24 $0.00 $115,131,673.30000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $713.36 $0.00 $115,130,959.94000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,130,516.11000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,130,072.28000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,129,628.45000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,129,184.62000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $115,129,044.62000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $115,128,933.62000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $115,128,763.92000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,128,198.22000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $115,128,028.52000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,127,462.82000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,126,897.12000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $115,126,727.42000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $115,126,557.72000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $3,547.50 $0.00 $115,123,010.22000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,122,444.52000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $115,120,747.42000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $115,120,521.14000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $115,120,365.14000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $115,120,254.14000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,120,084.43000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,119,518.73000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,119,349.02000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,118,783.32000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,118,613.61000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $1,536.45 $0.00 $115,117,077.16000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,116,511.46000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,115,945.76000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $115,114,945.76000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $115,114,395.76000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $115,109,895.76000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $115,109,615.76000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $115,108,935.76000000

50,449.6667 0.00Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $115,108,702.17000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $115,108,036.17000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,107,592.35000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,107,148.53000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,106,704.71000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,106,260.89000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,105,817.07000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,105,373.25000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,104,929.43000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,104,485.61000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,104,041.79000000
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06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,103,597.97000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,103,154.15000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,102,710.33000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $115,102,266.51000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $628.17 $0.00 $115,101,638.34000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,101,194.51000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $115,101,024.81000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $12,063.37 $0.00 $115,088,961.44000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,088,395.74000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $115,085,567.24000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $115,084,667.24000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $115,083,419.24000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $115,083,249.53000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $115,082,859.20000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $3,027.97 $0.00 $115,079,831.23000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $115,079,288.38000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $115,078,694.39000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $115,075,672.42000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,075,106.72000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $115,074,880.44000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,074,436.61000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $3,323.50 $0.00 $115,071,113.11000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $115,070,973.11000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $570.89 $0.00 $115,070,402.22000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $952.72 $0.00 $115,069,449.50000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,069,005.67000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,068,561.84000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $615.28 $0.00 $115,067,946.56000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $115,067,502.73000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $115,066,937.03000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $115,066,925.72000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $115,066,259.72000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $115,066,026.13000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $115,065,886.13000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $115,065,716.13000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $115,065,603.13000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $115,065,168.13000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $115,064,318.13000000

44,617.6349 0.00Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (I00134) Movimiento Directo Automático $2,172,489.85 $0.00 $112,891,828.28000000

07/mar./2025 (I00135) Movimiento Directo Automático $1,930,860.46 $0.00 $110,960,967.82000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $2,214,273.08 $0.00 $108,746,694.74000000

07/mar./2025 (I00154) Movimiento Directo Automático $883,821.42 $0.00 $107,862,873.32000000

07/mar./2025 (I00155) Movimiento Directo Automático $30,752.13 $0.00 $107,832,121.19000000

07/mar./2025 (I00156) Movimiento Directo Automático $234,876.04 $0.00 $107,597,245.15000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático $118,583.80 $0.00 $107,478,661.35000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático -$8,084.85 $0.00 $107,486,746.20000000

07/mar./2025 (I00158) Movimiento Directo Automático $1,136,995.00 $0.00 $106,349,751.20000000

07/mar./2025 (I00159) Movimiento Directo Automático $82,146.94 $0.00 $106,267,604.26000000

07/mar./2025 (I00160) Movimiento Directo Automático $106,219.00 $0.00 $106,161,385.26000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $757.51 $0.00 $106,160,627.75000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,160,183.92000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,159,740.09000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,159,174.39000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,159,163.08000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,158,484.24000000
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07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,158,040.41000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.77 $0.00 $106,157,596.64000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,157,030.94000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,157,019.63000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,156,340.79000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,155,775.09000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,155,763.78000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,155,084.94000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,154,519.24000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,154,507.93000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,153,829.09000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $106,153,659.39000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,153,206.83000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,152,641.13000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $106,152,471.43000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,152,018.87000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,151,453.17000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $106,151,283.46000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,150,830.90000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,150,265.20000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $106,150,095.49000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,149,642.93000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,149,077.23000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $106,148,907.52000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,148,454.96000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,147,889.26000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $106,147,719.55000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,147,266.99000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,146,701.29000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $106,146,531.58000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,146,079.02000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,145,513.32000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,144,947.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,144,936.31000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,144,257.47000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,143,691.77000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,143,680.46000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,143,001.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,142,435.92000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,142,424.61000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,141,745.77000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,141,180.07000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,141,168.76000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,140,489.92000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $106,140,197.92000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $106,140,113.06000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $106,139,943.35000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $106,138,543.81000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,137,978.11000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $106,137,808.40000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.10 $0.00 $106,137,356.30000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,136,790.60000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $2,334.95 $0.00 $106,134,455.65000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,133,889.95000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $566.57 $0.00 $106,133,323.38000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $106,133,011.38000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $106,132,844.88000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,132,279.18000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,132,267.87000000
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07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,131,589.03000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $106,131,419.32000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $563.70 $0.00 $106,130,855.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $0.00 $106,129,835.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $557.00 $0.00 $106,129,278.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $106,128,998.62000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $2,829.00 $0.00 $106,126,169.62000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $106,125,545.62000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $507.23 $0.00 $106,125,038.39000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $106,124,705.39000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,124,261.56000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $106,123,969.56000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $106,123,636.56000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $106,123,525.56000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $106,123,440.56000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $106,123,355.56000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,122,789.86000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,122,778.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $679.84 $0.00 $106,122,098.71000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,121,654.88000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $493.48 $0.00 $106,121,161.40000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,120,717.57000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,120,273.74000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $3,394.20 $0.00 $106,116,879.54000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $106,115,261.07000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $106,114,841.07000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $106,112,841.07000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $106,112,481.07000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $106,112,396.07000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $106,111,886.07000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $106,111,606.07000000

8,952,712.06107 0.00Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,111,162.24000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,110,596.54000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $106,110,511.68000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $106,109,520.58000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $2,489.08 $0.00 $106,107,031.50000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $106,104,203.00000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $106,103,071.60000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $106,103,054.63000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.85 $0.00 $106,102,610.78000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.86 $0.00 $106,102,166.92000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,101,723.09000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,101,279.26000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $12,090.14 $0.00 $106,089,189.12000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,088,623.42000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $106,087,492.02000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $106,086,869.75000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $106,085,625.21000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $106,085,398.93000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $4,048.60 $0.00 $106,081,350.33000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $56.57 $0.00 $106,081,293.76000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $106,080,671.49000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $106,079,671.49000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $106,078,736.49000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $4,302.50 $0.00 $106,074,433.99000000
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10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $106,073,433.99000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $1,085.59 $0.00 $106,072,348.40000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $106,072,263.40000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $106,072,178.40000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $106,072,093.40000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $106,071,937.40000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $106,071,770.90000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $106,071,478.90000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $106,071,186.90000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $13,937.27 $0.00 $106,057,249.63000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $466.18 $0.00 $106,056,783.45000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $586.08 $0.00 $106,056,197.37000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,055,753.54000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,055,309.71000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.86 $0.00 $106,054,865.85000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,054,422.02000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $106,053,422.02000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $106,053,142.02000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $106,050,992.36000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $106,050,737.36000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $106,050,597.36000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $106,050,512.36000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $2,125.00 $0.00 $106,048,387.36000000

63,218.7147 0.00Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,047,943.53000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,047,499.70000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,047,055.87000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,046,612.04000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,046,168.21000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,045,724.38000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,045,280.55000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,044,836.72000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,044,392.89000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,043,949.06000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,043,505.23000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,043,061.40000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,042,617.57000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,042,173.74000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,041,729.91000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $106,040,729.91000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $106,038,580.25000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $106,038,440.25000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $765.00 $0.00 $106,037,675.25000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $106,037,052.98000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $106,036,430.71000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $106,035,186.17000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,034,733.61000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,034,281.05000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $106,034,268.61000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,033,816.05000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $106,032,416.51000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,031,850.81000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $106,029,517.86000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,028,952.16000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,335.05 $0.00 $106,027,617.11000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $106,026,485.71000000
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11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,025,920.01000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $106,024,788.61000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $2,262.60 $0.00 $106,022,526.01000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,335.05 $0.00 $106,021,190.96000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $106,021,050.96000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $106,020,455.96000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $106,020,342.96000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $106,020,231.96000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,187.97 $0.00 $106,019,043.99000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $106,018,043.99000000

30,343.3742 0.00Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $106,017,874.28000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $106,017,640.69000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,017,196.86000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,016,753.03000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,016,309.20000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,015,865.37000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $106,015,421.54000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $106,015,199.54000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $106,014,977.54000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $465.97 $0.00 $106,014,511.57000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $106,013,606.45000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $106,013,493.04000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,012,814.20000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $106,012,531.35000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $106,011,965.65000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $106,011,954.34000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $106,011,275.50000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,010,822.94000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $106,010,810.50000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,010,357.94000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,009,905.38000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $106,009,892.94000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $106,009,440.38000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $6,017.56 $0.00 $106,003,422.82000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,999,442.01000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $105,998,819.74000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $105,998,734.74000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,998,290.91000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,998,121.20000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,997,555.50000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $105,994,442.16000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,993,998.33000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,993,554.50000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,993,110.67000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $105,992,430.67000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $105,991,439.57000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $1,105.00 $0.00 $105,990,334.57000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $105,989,995.57000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $105,989,715.57000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $105,989,295.57000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $105,989,015.57000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $4,520.00 $0.00 $105,984,495.57000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $105,983,495.57000000

34,548.4243 0.00Subtotal12/mar./2025
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13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,092.12 $0.00 $105,980,403.45000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $105,980,392.14000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $105,979,939.58000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,975,958.77000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,971,977.96000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,967,997.15000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $105,967,247.15000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $105,965,999.15000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $105,964,599.61000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,964,033.91000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $105,961,700.96000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,961,135.26000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $105,960,691.44000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,960,125.74000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $105,960,114.43000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $105,959,435.59000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $105,958,530.47000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $105,958,250.47000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $105,958,165.47000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $105,957,581.47000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $278.00 $0.00 $105,957,303.47000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $105,957,069.88000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,622.56 $0.00 $105,955,447.32000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $105,952,333.98000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,105.74 $0.00 $105,951,228.24000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $2,023.94 $0.00 $105,949,204.30000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $105,948,538.30000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $428.29 $0.00 $105,948,110.01000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,654.90 $0.00 $105,946,455.11000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $105,945,455.11000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $105,945,116.11000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $105,944,836.11000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $3,033.00 $0.00 $105,941,803.11000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $105,941,208.11000000

42,287.4634 0.00Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,940,764.28000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $105,939,406.60000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $105,939,394.16000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $105,938,036.48000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $105,937,583.92000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $3,758.90 $0.00 $105,933,825.02000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,933,381.19000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $105,933,154.91000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $105,933,137.94000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,932,694.11000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $105,932,028.11000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,931,462.41000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $9,051.20 $0.00 $105,922,411.21000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $105,922,394.24000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,921,950.41000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,921,506.58000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,921,062.75000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $105,920,071.65000000
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14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,919,901.94000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $105,919,076.94000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,918,511.24000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,918,341.53000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $105,917,888.97000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,917,323.27000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,917,153.56000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $105,916,701.00000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,916,135.30000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,915,965.59000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,915,399.89000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,915,230.18000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,914,664.48000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,914,220.65000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,914,080.65000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $105,913,967.65000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,913,827.65000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $105,913,097.65000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $105,912,677.65000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $105,912,507.65000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $105,912,396.65000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,911,952.82000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $105,911,697.82000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $105,910,000.72000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $105,908,869.32000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $105,907,172.22000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $105,904,150.25000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,903,584.55000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $105,902,185.01000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,901,619.31000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $105,901,534.45000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,901,364.74000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $105,898,342.77000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,897,777.07000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,897,607.36000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,897,163.53000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $2,325.91 $0.00 $105,894,837.62000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,894,393.79000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $105,893,941.23000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $105,893,928.79000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $105,893,476.23000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $105,893,023.67000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,892,853.96000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $4,913.42 $0.00 $105,887,940.54000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,887,374.84000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,886,931.01000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,886,365.31000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,886,195.60000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $105,884,577.13000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $105,883,177.59000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,882,611.89000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $105,882,527.03000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,882,357.32000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $105,880,957.78000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,880,392.08000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,343.01 $0.00 $105,879,049.07000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $105,878,506.22000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,877,940.52000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $105,876,809.12000000
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14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $311.14 $0.00 $105,876,497.98000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $105,875,875.71000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $105,874,178.61000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $105,873,047.21000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $105,871,350.11000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $105,871,095.11000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $5.07 $0.00 $105,871,090.04000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $105,869,758.04000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,869,618.04000000

71,590.0786 0.00Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (I00161) Movimiento Directo Automático $65,312.46 $0.00 $105,804,305.58000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $105,804,083.58000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $105,803,791.58000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,803,347.75000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $467.23 $0.00 $105,802,880.52000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,802,436.69000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,801,992.86000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,798,012.05000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,794,031.24000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,790,050.43000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $780.87 $0.00 $105,789,269.56000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $105,787,229.56000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $105,786,238.46000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,785,794.63000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,785,350.80000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,784,906.97000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $105,784,284.70000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $105,783,040.16000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,782,474.46000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $105,782,463.15000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $861.67 $0.00 $105,781,601.48000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,781,035.78000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,628.56 $0.00 $105,779,407.22000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $105,777,778.67000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $105,776,647.27000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $105,774,647.27000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $105,774,222.27000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,168.00 $0.00 $105,773,054.27000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $105,772,214.27000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,772,074.27000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,771,934.27000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $3.38 $0.00 $105,771,930.89000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $105,771,390.89000000

98,227.1533 0.00Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $3,083.83 $0.00 $105,768,307.06000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $105,768,295.75000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $105,767,616.91000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,767,051.21000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $105,767,039.90000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $105,766,361.06000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,765,795.36000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,765,229.66000000
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19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $801.03 $0.00 $105,764,428.63000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $105,764,411.66000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,763,845.96000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $105,763,455.63000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $105,763,438.66000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,762,872.96000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $801.03 $0.00 $105,762,071.93000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $105,762,054.96000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,761,611.13000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $105,760,620.03000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,760,176.20000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,759,732.37000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $795.60 $0.00 $105,758,936.77000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,758,492.94000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $105,756,874.47000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $105,755,256.00000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $105,753,637.53000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,753,467.82000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $4,640.33 $0.00 $105,748,827.49000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,748,261.79000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $2,295.00 $0.00 $105,745,966.79000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,401.50 $0.00 $105,744,565.29000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $105,744,285.29000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $105,744,115.29000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $2,319.38 $0.00 $105,741,795.91000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,741,655.91000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,741,515.91000000

29,874.9835 0.00Subtotal19/mar./2025

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,740,950.21000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $105,740,938.90000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $105,739,241.80000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $5,091.30 $0.00 $105,734,150.50000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $5,091.30 $0.00 $105,729,059.20000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $105,717,745.20000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $105,706,431.20000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $105,705,186.66000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,704,620.96000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $105,704,281.54000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $105,704,264.57000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $105,703,812.01000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $105,703,799.57000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $105,703,347.01000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $105,701,649.91000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,131.14 $0.00 $105,700,518.77000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $105,699,924.78000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $105,696,902.81000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,696,337.11000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,695,771.41000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $105,694,074.31000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,131.14 $0.00 $105,692,943.17000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $105,691,952.07000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,687.29 $0.00 $105,690,264.78000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,689,820.95000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,689,377.12000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $2,879.75 $0.00 $105,686,497.37000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $5,177.58 $0.00 $105,681,319.79000000
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20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $2,325.91 $0.00 $105,678,993.88000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,678,550.05000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,674,569.24000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,670,588.43000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,666,607.62000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,662,626.81000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,060.00 $0.00 $105,659,566.81000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $8,948.50 $0.00 $105,650,618.31000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $226.00 $0.00 $105,650,392.31000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,650,252.31000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $105,649,960.31000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $791.98 $0.00 $105,649,168.33000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $105,648,168.33000000

93,347.5841 0.00Subtotal20/mar./2025

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,647,602.63000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $105,647,591.32000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $105,646,912.48000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,646,346.78000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $105,646,335.47000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,645,769.77000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $105,645,758.46000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,645,588.75000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $105,642,566.78000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,642,001.08000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $113.14 $0.00 $105,641,887.94000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $105,640,982.82000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $105,640,965.85000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $105,639,268.75000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $105,636,440.25000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $105,635,308.85000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $105,635,291.88000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $105,632,178.54000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,631,734.71000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,631,290.88000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,630,847.05000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,630,403.22000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,629,959.39000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,629,515.56000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,629,071.73000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,628,627.90000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,628,184.07000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,628,044.07000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $105,626,004.07000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $388.50 $0.00 $105,625,615.57000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $30.42 $0.00 $105,625,585.15000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,625,445.15000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $105,624,861.15000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,624,721.15000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $395.00 $0.00 $105,624,326.15000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,623,882.32000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $677.80 $0.00 $105,623,204.52000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,622,760.69000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $105,618,779.88000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $8,151.50 $0.00 $105,610,628.38000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $105,610,515.38000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $105,609,580.38000000
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21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,609,136.55000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,608,692.72000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,608,248.89000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $105,608,082.39000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 $105,607,638.39000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,607,194.56000000

40,973.7748 0.00Subtotal21/mar./2025

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $105,606,572.29000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $105,605,327.75000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $105,603,630.65000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $105,602,386.11000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $105,602,216.40000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $16,500.00 $0.00 $105,585,716.40000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,585,150.70000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,584,706.87000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,584,263.04000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $548.66 $0.00 $105,583,714.38000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $105,583,092.11000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $105,581,847.57000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $105,580,599.57000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $105,580,266.57000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,530.00 $0.00 $105,578,736.57000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $888.00 $0.00 $105,577,848.57000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $105,577,282.87000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,577,142.87000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,577,002.87000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $105,576,889.87000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $23,794.50 $0.00 $105,553,095.37000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $495.44 $0.00 $105,552,599.93000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,552,156.10000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,297.49 $0.00 $105,550,858.61000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,550,414.78000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $925.40 $0.00 $105,549,489.38000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,549,045.55000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $105,547,797.55000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $105,547,464.55000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,547,020.72000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $105,546,398.45000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $105,545,153.91000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,544,710.08000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $780.86 $0.00 $105,543,929.22000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $105,542,938.12000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $105,542,704.53000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $105,542,260.70000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $105,541,355.58000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $105,541,242.17000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $105,540,563.33000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $105,540,280.48000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $105,540,140.48000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $105,539,825.48000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $105,539,603.48000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,275.00 $0.00 $105,538,328.48000000

68,866.0845 0.00Subtotal24/mar./2025
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25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $3,304,454.80 $0.00 $102,233,873.68000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático -$28,058.36 $0.00 $102,261,932.04000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $102,261,266.04000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $102,260,700.34000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $395.99 $0.00 $102,260,304.35000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $102,259,059.81000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $791.98 $0.00 $102,258,267.83000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $102,258,250.86000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $1,080.95 $0.00 $102,257,169.91000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $102,257,158.60000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $102,256,706.04000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $102,256,536.33000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $45,217.50 $0.00 $102,211,318.83000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $102,203,399.03000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $102,202,833.33000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $102,202,380.77000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $12.45 $0.00 $102,202,368.32000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $4,353.75 $0.00 $102,198,014.57000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,197,570.74000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,197,126.91000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,196,683.08000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,196,239.25000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $102,195,899.25000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,195,455.42000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $102,195,002.86000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $102,194,991.55000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,194,547.72000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,194,103.89000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,193,660.06000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,193,216.23000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $102,189,235.42000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $102,187,990.88000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $102,186,372.41000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $102,185,040.41000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $102,184,049.31000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $102,183,483.61000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $102,183,472.30000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $102,182,793.46000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,182,349.63000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,181,905.80000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,181,461.97000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $102,181,321.97000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $102,180,901.97000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,445.00 $0.00 $102,179,456.97000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $102,179,343.97000000

3,358,984.5145 0.00Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $102,178,095.97000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $102,177,873.97000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $3,989.09 $0.00 $102,173,884.88000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $4,091.23 $0.00 $102,169,793.65000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,756.50 $0.00 $102,168,037.15000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $102,168,020.18000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $102,166,323.08000000
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26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $102,165,191.68000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $102,163,494.58000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $102,162,899.58000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $472.00 $0.00 $102,162,427.58000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $102,162,287.58000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $8,562.00 $0.00 $102,153,725.58000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,081.00 $0.00 $102,152,644.58000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,152,200.75000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $102,151,967.16000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,151,523.33000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $2,961.90 $0.00 $102,148,561.43000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,148,117.60000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $102,145,854.80000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $102,145,837.83000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $102,145,668.12000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $102,142,368.12000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $102,141,802.42000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $102,141,580.42000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,141,136.59000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,140,692.76000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,140,248.93000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $102,139,248.93000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $102,139,135.93000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $102,138,715.93000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $102,138,295.93000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $1,870.00 $0.00 $102,136,425.93000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $102,136,285.93000000

43,058.0434 0.00Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $525.00 $0.00 $102,135,760.93000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $102,134,860.93000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $102,133,612.93000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $102,133,279.93000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $102,132,655.93000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $102,132,203.37000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $102,132,089.96000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $102,131,467.69000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $102,130,223.15000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $102,129,091.75000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $12.45 $0.00 $102,129,079.30000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $102,128,400.46000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $102,128,117.61000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,127,673.78000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $102,126,682.68000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $102,123,569.34000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,123,125.51000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $81,603.14 $0.00 $102,041,522.37000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $102,041,078.54000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $11,453.68 $0.00 $102,029,624.86000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $102,025,644.05000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $102,021,663.24000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $102,017,682.43000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $735.54 $0.00 $102,016,946.89000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $102,012,966.08000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $102,012,683.23000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $102,010,898.23000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $102,010,618.23000000
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27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $102,010,338.23000000

125,947.7029 0.00Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $102,009,772.53000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $102,009,761.22000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $102,009,082.38000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $102,008,516.68000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $102,008,505.37000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $102,007,826.53000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $102,007,260.83000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $102,007,249.52000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $102,006,570.68000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $102,006,004.98000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $102,005,993.67000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $102,005,314.83000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $102,004,749.13000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $102,004,737.82000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $102,004,058.98000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $102,003,493.28000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $102,003,481.97000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $102,002,803.13000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,756.50 $0.00 $102,001,046.63000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $102,001,029.66000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $102,000,859.95000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $30,810.00 $0.00 $101,970,049.95000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $101,969,484.25000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $101,961,564.45000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $101,961,394.74000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $7,299.82 $0.00 $101,954,094.92000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $101,946,175.12000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $101,945,609.42000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $101,943,346.62000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $5,340.21 $0.00 $101,938,006.41000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $5,340.21 $0.00 $101,932,666.20000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $511.47 $0.00 $101,932,154.73000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $444.98 $0.00 $101,931,709.75000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $511.47 $0.00 $101,931,198.28000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,930,754.45000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,930,310.62000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,929,866.79000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,929,422.96000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,928,979.13000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,928,535.30000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,928,091.47000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,927,647.64000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,927,203.81000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $101,923,223.00000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $101,922,779.21000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $233.57 $0.00 $101,922,545.64000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $645.03 $0.00 $101,921,900.61000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,196.09 $0.00 $101,920,704.52000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,244.09 $0.00 $101,919,460.43000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,357.15 $0.00 $101,918,103.28000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $895.80 $0.00 $101,917,207.48000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $101,916,357.48000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $101,915,940.48000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $101,915,827.48000000
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28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,628.50 $0.00 $101,914,198.98000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $567.70 $0.00 $101,913,631.28000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $430.00 $0.00 $101,913,201.28000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $101,912,210.18000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $101,911,586.18000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $757.51 $0.00 $101,910,828.67000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $101,909,837.57000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $101,908,846.47000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,908,402.64000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $101,907,836.94000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $101,907,825.63000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $101,907,373.07000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $101,904,259.73000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,903,815.90000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $101,903,582.31000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,903,138.48000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,902,694.65000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,902,250.82000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,901,806.99000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $101,900,806.99000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $101,900,666.99000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $101,900,126.99000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,105.00 $0.00 $101,899,021.99000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $113.14 $0.00 $101,898,908.85000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $101,898,343.15000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $101,898,326.18000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $101,897,194.78000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $101,894,366.28000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $101,893,234.88000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $101,893,217.91000000

117,120.3284 0.00Subtotal28/mar./2025

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $289.35 $0.00 $101,892,928.56000000

31/mar./2025 (I00163) Movimiento Directo Automático $117,127.38 $0.00 $101,775,801.18000000

31/mar./2025 (I00164) Movimiento Directo Automático $9,955.67 $0.00 $101,765,845.51000000

31/mar./2025 (I00165) Movimiento Directo Automático $67,223.22 $0.00 $101,698,622.29000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $101,698,610.98000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $101,698,045.28000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,187.97 $0.00 $101,696,857.31000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $9,051.20 $0.00 $101,687,806.11000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $5,657.00 $0.00 $101,682,149.11000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $101,680,452.01000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $17,536.70 $0.00 $101,662,915.31000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $101,662,349.61000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $101,662,338.30000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $101,661,772.60000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $101,659,439.65000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $101,658,873.95000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $101,658,704.24000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $101,658,364.82000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,279.82 $0.00 $101,657,085.00000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $101,657,073.69000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $101,656,621.13000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $10,331.98 $0.00 $101,646,289.15000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $5,039.21 $0.00 $101,641,249.94000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,491.44 $0.00 $101,639,758.50000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,639,314.67000000
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31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,638,870.84000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,638,427.01000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,168.07 $0.00 $101,637,258.94000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $685.83 $0.00 $101,636,573.11000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,636,129.28000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $583.09 $0.00 $101,635,546.19000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,635,102.36000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $101,631,121.55000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $816.14 $0.00 $101,630,305.41000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,629,861.58000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,629,417.75000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,628,973.92000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,628,530.09000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $3,985.63 $0.00 $101,624,544.46000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $101,624,091.90000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $101,624,079.46000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $101,623,626.90000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $101,622,266.90000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $535.00 $0.00 $101,621,731.90000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $101,621,618.90000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $101,620,618.90000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $101,617,505.56000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $101,617,061.73000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $101,616,070.63000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $101,615,737.63000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $780.87 $0.00 $101,614,956.76000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $101,614,843.76000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $101,614,563.76000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $101,614,424.76000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $101,614,254.76000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $101,612,554.76000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $5.26 $0.00 $101,612,549.50000000

280,668.4157 0.00Subtotal31/mar./2025

37,416,563.75Total ( 8120 ) : 139,029,113.25

LEY DE INGRESOS DEVENGADA8140

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2025 (D00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.41 $1.41000000

01/ene./2025 (D00139) Movimiento Directo Automático $1.41 $0.00 $0.00000000

01/ene./2025 (D00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.59 $0.59000000

01/ene./2025 (D00199) Movimiento Directo Automático $0.59 $0.00 $0.00000000

2.005 2.00Subtotal01/ene./2025

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $217.14000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $586.27000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $955.40000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,172.54000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,541.67000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,910.80000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $695.39 $2,606.19000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.34 $3,287.53000000
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02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $478.69 $3,766.22000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $4,182.22000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $4,848.22000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,065.36000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $6,693.91000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $7,063.04000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $7,729.04000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $7,946.18000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.07 $8,163.25000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.17 $8,754.42000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $9,123.55000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $9,492.68000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $9,861.81000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $10,230.94000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.18 $10,574.12000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $10,943.25000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $11,312.38000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $11,681.51000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $12,050.64000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,606.86 $17,657.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $18,026.63000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $18,243.77000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $18,612.90000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $18,982.03000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.90 $19,493.93000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $579.22 $20,073.15000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.83 $20,754.98000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $21,124.11000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $21,493.24000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $401.94 $21,895.18000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $22,264.31000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $401.94 $22,666.25000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $23,035.38000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $23,404.51000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $24,028.51000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $24,397.64000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.65 $24,821.29000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $25,190.42000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $25,407.56000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $26,073.56000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $26,442.69000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $27,108.69000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $27,477.82000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $27,846.95000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $28,216.08000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $28,585.21000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $29,209.21000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $896.74 $30,105.95000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $30,475.08000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $31,099.08000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $31,468.21000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $381.23 $31,849.44000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $32,218.57000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $33,550.57000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $33,919.70000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $34,543.70000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $35,209.70000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.00 $35,291.70000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $35,400.70000000
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02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $35,183.56000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $34,814.43000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $34,445.30000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $34,228.16000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $33,859.03000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $33,489.90000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $695.39 $0.00 $32,794.51000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $681.34 $0.00 $32,113.17000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $478.69 $0.00 $31,634.48000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $31,218.48000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $30,552.48000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $30,335.34000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $28,706.79000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $28,337.66000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $27,671.66000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $27,454.52000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.07 $0.00 $27,237.45000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $591.17 $0.00 $26,646.28000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $26,277.15000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $25,908.02000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $25,538.89000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $25,169.76000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $343.18 $0.00 $24,826.58000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $24,457.45000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $24,088.32000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $23,719.19000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $23,350.06000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $5,606.86 $0.00 $17,743.20000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $17,374.07000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $17,156.93000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $16,787.80000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $16,418.67000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $511.90 $0.00 $15,906.77000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $579.22 $0.00 $15,327.55000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $681.83 $0.00 $14,645.72000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $14,276.59000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $13,907.46000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $401.94 $0.00 $13,505.52000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $13,136.39000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $401.94 $0.00 $12,734.45000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $12,365.32000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $11,996.19000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $11,372.19000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $11,003.06000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $423.65 $0.00 $10,579.41000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $10,210.28000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $9,993.14000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $9,327.14000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $8,958.01000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $8,292.01000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $7,922.88000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $7,553.75000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $7,184.62000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $6,815.49000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $6,191.49000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $896.74 $0.00 $5,294.75000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $4,925.62000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $4,301.62000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $3,932.49000000
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02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $381.23 $0.00 $3,551.26000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $3,182.13000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $1,850.13000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $1,481.00000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $857.00000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $191.00000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $82.00 $0.00 $109.00000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $0.00000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738.28000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,107.42000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.40 $1,470.82000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $463.84 $1,934.66000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,303.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,672.94000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,042.08000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,259.22000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,476.36000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,693.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,062.64000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,279.78000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,648.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.54 $5,124.46000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.12 $5,493.58000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.98 $5,908.56000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,125.70000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,494.84000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,863.98000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,948.81 $8,812.79000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,140.62 $9,953.41000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,322.55000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $11,217.37000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,586.51000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $11,803.65000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,172.79000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,541.93000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,911.07000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.01 $13,317.08000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,686.22000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,055.36000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $461.97 $14,517.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,886.47000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,255.61000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,624.75000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.20 $16,044.95000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $16,262.09000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.30 $16,819.39000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $385.42 $17,204.81000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,516.16 $18,720.97000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $18,938.11000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.61 $19,175.72000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $19,392.86000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.59 $19,691.45000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,060.59000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,429.73000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,798.87000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,168.01000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,537.15000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,906.29000000
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02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,275.43000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,020.27 $23,295.70000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $24,796.35000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,165.49000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,534.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $25,645.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $26,977.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $27,643.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $28,309.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $28,975.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $29,641.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $30,265.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $30,376.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.00 $30,643.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $31,891.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $32,557.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $32,668.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $33,292.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $33,396.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $33,640.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $33,885.21000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.40 $35,773.61000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.40 $37,662.01000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $902.00 $38,564.01000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.42 $38,645.43000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $38,780.43000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,411.29000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,042.15000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,673.01000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $363.40 $0.00 $37,309.61000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $463.84 $0.00 $36,845.77000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,476.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,107.49000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,738.35000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $35,521.21000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $35,304.07000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $35,086.93000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,717.79000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $34,500.65000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,131.51000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $475.54 $0.00 $33,655.97000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.12 $0.00 $33,286.85000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $414.98 $0.00 $32,871.87000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $32,654.73000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,285.59000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,916.45000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,948.81 $0.00 $29,967.64000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,140.62 $0.00 $28,827.02000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,457.88000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $27,563.06000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,193.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $26,976.78000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,607.64000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,238.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,869.36000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $406.01 $0.00 $25,463.35000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,094.21000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,725.07000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $461.97 $0.00 $24,263.10000000
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02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,893.96000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,524.82000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,155.68000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $420.20 $0.00 $22,735.48000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $22,518.34000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $557.30 $0.00 $21,961.04000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $385.42 $0.00 $21,575.62000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,516.16 $0.00 $20,059.46000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $19,842.32000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $237.61 $0.00 $19,604.71000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $19,387.57000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $298.59 $0.00 $19,088.98000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,719.84000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,350.70000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,981.56000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,612.42000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,243.28000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,874.14000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,505.00000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,020.27 $0.00 $15,484.73000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $13,984.08000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,614.94000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,245.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $13,134.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $11,802.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $11,136.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $10,470.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $9,804.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $9,138.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $8,514.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $8,403.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $267.00 $0.00 $8,136.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $6,888.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $6,222.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $6,111.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $5,487.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $5,383.80000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $5,139.51000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $4,895.22000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,888.40 $0.00 $3,006.82000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $1,888.40 $0.00 $1,118.42000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $902.00 $0.00 $216.42000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $81.42 $0.00 $135.00000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $0.00000000

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.11 $4.11000000

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $4.11 $0.00 $0.00000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.20 $0.20000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.20 $0.00 $0.00000000

02/ene./2025 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.45 $5.45000000

02/ene./2025 (I00054) Movimiento Directo Automático $5.45 $0.00 $0.00000000

02/ene./2025 (I00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.63 $66.63000000

02/ene./2025 (I00055) Movimiento Directo Automático $66.63 $0.00 $0.00000000

74,257.52296 74,257.52Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738.28000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,107.42000000
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03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,324.56000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,693.70000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,910.84000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,279.98000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,649.12000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,866.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,235.40000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,452.54000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,076.54000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,293.68000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $4,959.68000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,328.82000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,545.96000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,169.96000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,539.10000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,756.24000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $7,422.24000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,791.38000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,117.09 $8,908.47000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $9,532.47000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $9,776.76000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,886.40 $11,663.16000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $11,880.30000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $12,546.30000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.25 $13,053.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.15 $13,647.70000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,016.84000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,385.98000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $14,983.11000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,352.25000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,721.39000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,090.53000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,459.67000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,828.81000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,197.95000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,567.09000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $18,233.09000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,602.23000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $18,819.37000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $19,485.37000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,854.51000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.15 $20,645.66000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $21,014.79000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,383.93000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,753.07000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,122.21000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $22,339.35000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,708.49000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.74 $22,967.23000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $23,862.05000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $24,756.87000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,126.01000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $25,750.01000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $27,250.66000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,619.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $28,069.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $28,735.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.10 $29,185.90000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,555.04000000

Page 603



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,924.18000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,293.32000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,662.46000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,031.60000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,400.74000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,769.88000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,139.02000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,508.16000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,877.30000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,968.75 $100,846.05000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $101,215.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $101,584.33000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $102,208.33000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $102,832.33000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $103,049.47000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $103,715.47000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $104,084.61000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $106,270.69000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $106,639.83000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $107,008.97000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $107,171.83000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $110,615.13000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.90 $111,014.03000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $111,383.17000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $558.62 $111,941.79000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $112,158.93000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $112,528.07000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $112,897.21000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $113,266.35000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $113,635.49000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $114,004.63000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $116,428.63000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.43 $117,023.06000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.07 $117,392.13000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $117,761.13000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $640.61 $118,401.74000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $119,025.74000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $810.00 $119,835.74000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.00 $120,491.74000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $120,896.74000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $121,176.74000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,389.00 $123,565.74000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $123,196.60000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $122,827.46000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $122,458.32000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $122,241.18000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $121,872.04000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $121,654.90000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $121,285.76000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,916.62000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $120,699.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $120,330.34000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $120,113.20000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $119,489.20000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $119,272.06000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $118,606.06000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $118,236.92000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $118,019.78000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $117,395.78000000
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03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $117,026.64000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $116,809.50000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $116,143.50000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $115,774.36000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,117.09 $0.00 $114,657.27000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $114,033.27000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $113,788.98000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,886.40 $0.00 $111,902.58000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $111,685.44000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $111,019.44000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $507.25 $0.00 $110,512.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $594.15 $0.00 $109,918.04000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $109,548.90000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $109,179.76000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $108,582.63000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $108,213.49000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $107,844.35000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $107,475.21000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $107,106.07000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $106,736.93000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $106,367.79000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $105,998.65000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $105,332.65000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $104,963.51000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $104,746.37000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $104,080.37000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $103,711.23000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $791.15 $0.00 $102,920.08000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $102,550.95000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $102,181.81000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $101,812.67000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $101,443.53000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $101,226.39000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $100,857.25000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $258.74 $0.00 $100,598.51000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $99,703.69000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $98,808.87000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $98,439.73000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $97,815.73000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $96,315.08000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,945.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $95,495.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $94,829.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $450.10 $0.00 $94,379.84000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $94,010.70000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,641.56000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,272.42000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,903.28000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,534.14000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,165.00000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,795.86000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,426.72000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,057.58000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $90,688.44000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $67,968.75 $0.00 $22,719.69000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,350.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,981.41000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $21,357.41000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $20,733.41000000
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03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $20,516.27000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $19,850.27000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,481.13000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $17,295.05000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,925.91000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,556.77000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $16,393.91000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $12,950.61000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $398.90 $0.00 $12,551.71000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,182.57000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $558.62 $0.00 $11,623.95000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $11,406.81000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,037.67000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,668.53000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,299.39000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,930.25000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,561.11000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $7,137.11000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $594.43 $0.00 $6,542.68000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.07 $0.00 $6,173.61000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $5,804.61000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $640.61 $0.00 $5,164.00000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $4,540.00000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $810.00 $0.00 $3,730.00000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $656.00 $0.00 $3,074.00000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $2,669.00000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $2,389.00000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $2,389.00 $0.00 $0.00000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $666.00000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $874.00000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,243.13000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,612.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,278.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,495.40000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $3,827.40000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $4,196.53000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,413.67000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $5,079.67000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $5,495.67000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,864.81000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,233.95000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $6,831.08000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $7,916.78000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $8,285.91000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,655.05000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $9,252.18000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $9,621.31000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $9,990.44000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $10,359.57000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $10,728.70000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $11,261.09000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $11,793.48000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $12,325.87000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $12,695.00000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $13,064.13000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $13,596.52000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $14,128.91000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $15,023.73000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $15,392.86000000
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03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $15,761.99000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $15,979.13000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $16,645.13000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.40 $16,927.53000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $17,031.53000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $17,400.66000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $17,769.79000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $17,986.93000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $18,356.06000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $18,573.20000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $19,197.20000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $19,414.34000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $19,631.48000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $20,000.61000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $20,895.43000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.00 $21,669.43000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,082.94 $23,752.37000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $24,121.50000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $24,490.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $24,859.76000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $25,228.89000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $25,598.02000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $25,967.15000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $26,184.29000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $26,401.43000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $27,025.43000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.54 $27,283.97000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $27,907.97000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $28,277.10000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $28,646.23000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $28,863.37000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $29,232.50000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,293.04 $30,525.54000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.23 $31,139.77000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $31,805.77000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $32,174.90000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $32,544.03000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $32,913.16000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $33,282.29000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $33,651.42000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $598.22 $34,249.64000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.78 $35,010.42000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $35,379.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $551.34 $35,930.89000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.04 $36,611.93000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $36,981.06000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,123.23 $40,104.29000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $40,473.42000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $41,097.42000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $41,694.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $42,090.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,326.00 $43,416.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $42,750.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $42,542.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $42,173.42000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $41,804.29000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $41,138.29000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $40,921.15000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $39,589.15000000
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03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $39,220.02000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $39,002.88000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $38,336.88000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $37,920.88000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,551.74000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,182.60000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $36,585.47000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $35,499.77000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $35,130.64000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,761.50000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $34,164.37000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $33,795.24000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $33,426.11000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $33,056.98000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $32,687.85000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $32,155.46000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $31,623.07000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $31,090.68000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $30,721.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $30,352.42000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $29,820.03000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $532.39 $0.00 $29,287.64000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $28,392.82000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $28,023.69000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $27,654.56000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $27,437.42000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $26,771.42000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $282.40 $0.00 $26,489.02000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $26,385.02000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $26,015.89000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $25,646.76000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $25,429.62000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $25,060.49000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $24,843.35000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $24,219.35000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $24,002.21000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $23,785.07000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $23,415.94000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $22,521.12000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $774.00 $0.00 $21,747.12000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $2,082.94 $0.00 $19,664.18000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $19,295.05000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $18,925.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $18,556.79000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $18,187.66000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $17,818.53000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $17,449.40000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $17,232.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $17,015.12000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $16,391.12000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $258.54 $0.00 $16,132.58000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $15,508.58000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $15,139.45000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $14,770.32000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $14,553.18000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $14,184.05000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,293.04 $0.00 $12,891.01000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $614.23 $0.00 $12,276.78000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $11,610.78000000
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03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $11,241.65000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $10,872.52000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $10,503.39000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $10,134.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $9,765.13000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $598.22 $0.00 $9,166.91000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $760.78 $0.00 $8,406.13000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $8,037.00000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $551.34 $0.00 $7,485.66000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $681.04 $0.00 $6,804.62000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $6,435.49000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $3,123.23 $0.00 $3,312.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $2,943.13000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $2,319.13000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $1,722.00000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $1,326.00000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $1,326.00 $0.00 $0.00000000

166,982.29374 166,982.29Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $624.00000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $993.14000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,362.28000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,731.42000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,100.56000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $3,174.56000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,543.70000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,912.84000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,129.98000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,499.12000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,868.26000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,237.40000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,606.54000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.46 $5,978.00000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,347.14000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,140.33 $7,487.47000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $596.90 $8,084.37000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,453.51000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,822.65000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $9,717.47000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $10,612.29000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,981.43000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,350.57000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $12,245.39000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.11 $12,745.50000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $12,962.64000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $13,628.64000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,997.78000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,366.92000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,736.06000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,105.20000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,474.34000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,652.01 $17,126.35000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,495.49000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,864.63000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,233.77000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,602.91000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $21,026.91000000
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05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,396.05000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,765.19000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,134.33000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $23,029.15000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,398.29000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $22,774.29000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,405.15000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,036.01000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,666.87000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,297.73000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $20,223.73000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,854.59000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,485.45000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $19,268.31000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,899.17000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,530.03000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,160.89000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,791.75000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $371.46 $0.00 $17,420.29000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,051.15000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,140.33 $0.00 $15,910.82000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $596.90 $0.00 $15,313.92000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,944.78000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,575.64000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $13,680.82000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $12,786.00000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,416.86000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,047.72000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $11,152.90000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $500.11 $0.00 $10,652.79000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $10,435.65000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $9,769.65000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,400.51000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,031.37000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,662.23000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,293.09000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,923.95000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $1,652.01 $0.00 $6,271.94000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,902.80000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,533.66000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,164.52000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,795.38000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $2,371.38000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,002.24000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,633.10000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,263.96000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $369.14000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $0.00000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $624.00000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $993.13000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $889.61 $1,882.74000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,099.88000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.65 $2,595.53000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,964.66000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $3,333.79000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $3,702.92000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,920.06000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.60 $4,423.66000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $4,792.79000000
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05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $5,161.92000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $5,531.05000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $6,863.05000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $7,232.18000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $7,601.31000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $7,970.44000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $8,187.58000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $8,556.71000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $8,925.84000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $9,294.97000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $9,918.97000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $10,288.10000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $10,657.23000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $11,026.36000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $11,395.49000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $11,764.62000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $12,133.75000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $12,502.88000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $13,126.88000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $13,496.01000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $13,865.14000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $13,241.14000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $12,872.01000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $889.61 $0.00 $11,982.40000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $11,765.26000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $495.65 $0.00 $11,269.61000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $10,900.48000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $10,531.35000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $10,162.22000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $9,945.08000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $503.60 $0.00 $9,441.48000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $9,072.35000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $8,703.22000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $8,334.09000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $7,002.09000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $6,632.96000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $6,263.83000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $5,894.70000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $5,677.56000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $5,308.43000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $4,939.30000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $4,570.17000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $3,946.17000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $3,577.04000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $3,207.91000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $2,838.78000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $2,469.65000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $2,100.52000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $1,731.39000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $1,362.26000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $738.26000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $369.13000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $0.00000000

37,263.43150 37,263.43Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $488.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,782.11 $3,270.68000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,639.82000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $4,262.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $4,479.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,848.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $489.00 $5,337.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,961.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,330.95000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,700.09000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,069.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $7,286.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,655.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,024.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,393.79000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,762.93000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,132.07000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,501.21000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,870.35000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,239.49000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $10,863.49000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,232.63000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,601.77000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $12,225.77000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,594.91000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,964.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,333.19000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,702.33000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $13,919.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,288.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,657.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,026.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.59 $15,354.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,723.62000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,092.76000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,461.90000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,831.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,372.97 $21,204.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,573.15000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.94 $22,056.09000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $22,273.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $22,939.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,308.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $24,640.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,009.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,378.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,747.79000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.84 $26,642.63000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,011.77000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $28,535.77000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,904.91000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,274.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $29,898.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,267.19000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,636.33000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,005.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,374.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,743.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $32,112.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,481.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $33,376.71000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,745.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.00 $34,298.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $34,922.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $36,849.97000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $37,094.26000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $38,094.26000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $38,311.40000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $38,977.40000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.05 $39,857.45000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $42,805.93000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,175.07000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $43,435.07000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.96 $45,496.03000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,865.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $46,489.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,858.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.61 $47,514.92000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $47,732.06000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $47,949.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,318.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,687.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $49,056.62000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $49,425.76000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.48 $49,806.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $504.81 $50,311.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,680.19000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $51,049.33000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $51,418.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $52,750.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,119.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,488.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,857.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $53,996.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $54,366.03000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $54,735.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $55,104.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $55,701.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $56,895.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $57,264.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $57,633.99000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $58,003.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $59,077.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $59,446.27000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $59,815.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $60,439.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $60,647.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $61,016.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $61,385.69000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $61,749.69000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $62,118.83000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $62,487.97000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $62,857.11000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $63,074.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $63,443.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $65,370.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $65,614.80000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $65,983.94000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $66,353.08000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $66,722.22000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $67,091.36000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $67,460.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $68,084.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $68,453.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $68,822.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $69,191.92000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $69,561.06000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $69,778.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $69,995.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $70,661.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $71,064.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $71,281.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $71,650.62000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $72,019.76000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $73,648.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.73 $74,198.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $74,567.18000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $75,191.18000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.49 $75,923.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $76,292.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $76,661.95000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $77,111.95000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $77,329.09000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $77,698.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $78,322.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $78,946.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $79,570.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $80,194.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $80,818.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $81,187.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $82,082.22000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $82,451.36000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $82,820.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $83,894.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $85,226.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $85,595.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $85,964.78000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $86,333.92000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $86,703.06000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $87,072.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $87,696.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $88,065.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $88,434.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $89,434.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $89,803.62000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $704.75 $90,508.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $91,508.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $91,877.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $92,501.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $93,833.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $95,165.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $95,534.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $96,200.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $96,569.79000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $96,786.93000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $97,004.07000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $97,670.07000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $98,564.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $99,242.57000000

Page 614



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.82 $100,138.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $101,696.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $101,966.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.50 $102,465.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $102,629.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $102,141.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,782.11 $0.00 $99,359.21000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $98,990.07000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $98,367.22000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $98,150.22000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $97,781.08000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $489.00 $0.00 $97,292.08000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $96,668.08000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $96,298.94000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,929.80000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,560.66000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $95,343.52000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $94,974.38000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $94,605.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $94,236.10000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,866.96000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,497.82000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,128.68000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,759.54000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,390.40000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $91,766.40000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,397.26000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,028.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $90,404.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $90,034.98000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $89,665.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $89,296.70000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $88,927.56000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $88,710.42000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $88,341.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $87,972.14000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $87,603.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $327.59 $0.00 $87,275.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $86,906.27000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $86,537.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $86,167.99000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $85,798.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $4,372.97 $0.00 $81,425.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $81,056.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $482.94 $0.00 $80,573.80000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $80,356.66000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $79,690.66000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $79,321.52000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $77,989.52000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $77,620.38000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $77,251.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $76,882.10000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.84 $0.00 $75,987.26000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,618.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $74,094.12000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,724.98000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,355.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $72,731.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $72,362.70000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,993.56000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,624.42000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,255.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $70,886.14000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $70,517.14000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $70,148.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $69,253.18000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,884.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $553.00 $0.00 $68,331.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $67,707.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $65,779.92000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $65,535.63000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $64,535.63000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $64,318.49000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $63,652.49000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $880.05 $0.00 $62,772.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $59,823.96000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,454.82000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $59,194.82000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $2,060.96 $0.00 $57,133.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $56,764.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $56,140.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $55,771.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $656.61 $0.00 $55,114.97000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $54,897.83000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $54,680.69000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $54,311.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,942.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,573.27000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,204.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $380.48 $0.00 $52,823.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $504.81 $0.00 $52,318.84000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,949.70000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,580.56000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,211.42000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $49,879.42000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,510.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,141.14000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,772.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $48,633.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,263.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,894.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,525.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $46,928.45000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $45,734.18000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,365.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,995.90000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,626.76000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $43,552.76000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,183.62000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,814.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $42,190.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $41,982.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,613.34000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,244.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $40,880.20000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,511.06000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,141.92000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,772.78000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $39,555.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,186.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $37,259.38000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $37,015.09000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,645.95000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,276.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,907.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,538.53000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,169.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $34,545.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,176.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,807.11000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,437.97000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,068.83000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $32,851.69000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $32,634.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $31,968.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $31,565.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $31,348.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,979.27000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,610.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $28,981.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $549.73 $0.00 $28,431.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,062.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $27,438.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $732.49 $0.00 $26,706.22000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,337.08000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,967.94000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $25,517.94000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $25,300.80000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,931.66000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $24,307.66000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $23,683.66000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $23,059.66000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $22,435.66000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $21,811.66000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,442.52000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $20,547.67000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,178.53000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,809.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $18,735.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $17,403.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,034.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,665.11000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,295.97000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,926.83000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,557.69000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $14,933.69000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,564.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,195.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $13,195.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,826.27000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $704.75 $0.00 $12,121.52000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $11,121.52000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,752.38000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $10,128.38000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $8,796.38000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $7,464.38000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,095.24000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $6,429.24000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,060.10000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $5,842.96000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $5,625.82000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $4,959.82000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $4,065.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $3,387.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $895.82 $0.00 $2,491.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $933.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $663.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $499.50 $0.00 $164.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $0.00000000

102,629.89368 102,629.89Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $312.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $762.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $1,178.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $1,490.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $1,802.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,019.14000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,388.28000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $2,768.28000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $2,780.22000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $3,214.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $438.28 $3,652.78000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $4,547.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,916.74000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.01 $5,366.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,735.89000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,105.03000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,474.17000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,843.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,212.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.57 $7,493.02000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,862.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $8,486.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $9,110.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $9,327.30000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,696.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,065.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,434.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $11,935.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $12,572.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.30 $13,127.17000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $13,344.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,713.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $13,930.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $14,825.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $15,720.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,089.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,458.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,827.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,196.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,565.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,935.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,304.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,928.27000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,297.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,666.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,035.69000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,404.83000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,773.97000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,143.11000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,512.25000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,881.39000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,250.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $22,467.67000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,836.81000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,205.95000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.67 $23,638.62000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.30 $24,104.92000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $24,999.74000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,368.88000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $26,263.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $27,158.52000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $28,053.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $28,948.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $29,842.98000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,212.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,581.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,950.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,319.54000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.23 $31,793.77000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.69 $32,411.46000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,780.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $688.35 $33,468.95000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $33,686.09000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $33,903.23000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $34,527.23000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,896.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,265.51000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,634.65000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,003.79000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,372.93000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,742.07000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $36,959.21000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $37,583.21000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,952.35000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,321.49000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,690.63000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,059.77000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,428.91000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,798.05000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,167.19000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.85 $41,063.04000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $41,280.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $41,904.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $42,121.32000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $42,745.32000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.84 $43,222.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,591.30000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,960.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,329.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $44,546.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,915.86000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,285.00000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,654.14000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,023.28000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,392.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.95 $46,828.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $48,160.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $48,757.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $49,951.77000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $50,168.91000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,538.05000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,907.19000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $51,531.19000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $51,748.33000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $52,414.33000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,783.47000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,366.00 $54,149.47000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $54,441.47000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,290.00 $55,731.47000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $568.75 $56,300.22000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $56,669.36000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $485.51 $57,154.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $57,524.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $497.82 $58,021.83000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $58,238.97000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $58,608.11000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $58,825.25000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $59,899.25000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $60,268.39000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $60,485.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $61,151.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,366.00 $62,517.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $62,809.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $66,602.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $70,395.21000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $70,764.35000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.75 $71,281.10000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $71,650.24000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $842.07 $72,492.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $73,035.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $73,404.30000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $77,197.14000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $77,566.28000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $81,359.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $81,728.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $82,097.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.24 $82,602.64000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $82,971.78000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $83,340.92000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $83,710.06000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $84,079.20000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $84,448.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $84,817.48000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $85,186.62000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $85,555.76000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.80 $86,204.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $86,573.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $317.26 $86,890.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $87,260.10000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.82 $87,699.92000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $886.50 $88,586.42000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $89,586.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $90,026.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,968.00 $91,994.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $92,098.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.00 $92,856.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,215.00 $94,071.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,389.00 $96,460.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $97,003.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $97,014.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $97,665.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,526.04 $99,191.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $99,202.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $99,853.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $103,646.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,810.00 $108,456.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,880.00 $113,336.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $536.00 $113,872.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $113,560.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $113,110.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $112,694.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $112,382.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $112,070.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $111,853.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $111,484.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $111,104.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $111,092.49000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $110,658.21000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $438.28 $0.00 $110,219.93000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $109,325.11000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $108,955.97000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $450.01 $0.00 $108,505.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $108,136.82000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $107,767.68000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $107,398.54000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $107,029.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $106,660.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $280.57 $0.00 $106,379.69000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $106,010.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $105,386.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $104,762.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $104,545.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $104,176.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $103,807.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $103,437.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $101,937.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $101,299.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $554.30 $0.00 $100,745.54000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $100,528.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $100,159.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $99,942.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $99,047.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $98,152.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $97,783.28000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $97,414.14000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $97,045.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $96,675.86000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $96,306.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,937.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,568.44000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $94,944.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $94,575.30000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $94,206.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,837.02000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,467.88000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,098.74000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,729.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,360.46000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,991.32000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,622.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $91,405.04000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,035.90000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $90,666.76000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $432.67 $0.00 $90,234.09000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $466.30 $0.00 $89,767.79000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $88,872.97000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $88,503.83000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $87,609.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $86,714.19000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $85,819.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $84,924.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $84,029.73000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $83,660.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $83,291.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $82,922.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $82,553.17000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $474.23 $0.00 $82,078.94000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $617.69 $0.00 $81,461.25000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $81,092.11000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $688.35 $0.00 $80,403.76000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $80,186.62000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $79,969.48000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $79,345.48000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $78,976.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $78,607.20000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $78,238.06000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $77,868.92000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $77,499.78000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $77,130.64000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $76,913.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $76,289.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,920.36000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,551.22000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,182.08000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,812.94000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,443.80000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,074.66000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,705.52000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $895.85 $0.00 $72,809.67000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $72,592.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $71,968.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $71,751.39000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $71,127.39000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $476.84 $0.00 $70,650.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $70,281.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $69,912.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $69,543.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $69,325.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,956.85000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,587.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,218.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $67,849.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $67,480.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $435.95 $0.00 $67,044.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $65,712.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $65,115.21000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $63,920.94000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $63,703.80000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $63,334.66000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $62,965.52000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $62,341.52000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $62,124.38000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $61,458.38000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $61,089.24000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,366.00 $0.00 $59,723.24000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $59,431.24000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,290.00 $0.00 $58,141.24000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $568.75 $0.00 $57,572.49000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $57,203.35000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $485.51 $0.00 $56,717.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $56,348.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $497.82 $0.00 $55,850.88000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $55,633.74000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $55,264.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $55,047.46000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $53,973.46000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,604.32000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $53,387.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $52,721.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,366.00 $0.00 $51,355.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $51,063.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $47,270.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $43,477.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,108.36000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $516.75 $0.00 $42,591.61000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,222.47000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $842.07 $0.00 $41,380.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $40,837.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,468.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $36,675.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,306.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $32,513.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,144.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,775.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $505.24 $0.00 $31,270.07000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,900.93000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,531.79000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,162.65000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,793.51000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,424.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,055.23000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,686.09000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,316.95000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $648.80 $0.00 $27,668.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,299.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $317.26 $0.00 $26,981.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,612.61000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $439.82 $0.00 $26,172.79000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $886.50 $0.00 $25,286.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $24,286.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $440.00 $0.00 $23,846.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,968.00 $0.00 $21,878.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $21,774.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $758.00 $0.00 $21,016.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $0.00 $19,801.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $2,389.00 $0.00 $17,412.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $16,869.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $16,858.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $16,207.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $1,526.04 $0.00 $14,681.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $14,670.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $14,018.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $10,226.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $4,810.00 $0.00 $5,416.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $4,880.00 $0.00 $536.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $536.00 $0.00 $0.00000000

113,872.71356 113,872.71Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $803.42000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $1,237.70000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $1,249.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $1,683.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $2,118.20000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $2,130.14000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $2,564.42000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $4,065.07000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $5,565.72000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.51 $5,820.23000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,189.37000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.11 $6,746.48000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,115.62000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,484.76000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $8,379.58000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,748.72000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $8,965.86000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,335.00000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,704.14000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $11,444.14000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $12,518.14000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,887.28000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $13,104.42000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,473.56000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,842.70000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.96 $14,282.66000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,651.80000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $15,275.80000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $15,492.94000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,862.08000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $16,154.08000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,523.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $17,189.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.52 $18,472.74000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $19,973.39000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,720.18 $21,693.57000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $23,194.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $24,694.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,536.35 $26,231.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $27,126.04000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,495.18000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $27,712.32000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $28,607.14000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,976.28000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $29,184.28000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,824.00 $31,008.28000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $31,225.42000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,594.56000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,963.70000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $32,180.84000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $32,846.84000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,215.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $33,433.12000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,802.26000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,171.40000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.68 $37,747.08000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $38,371.08000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,150.54 $39,521.62000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,890.76000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,259.90000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,629.04000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,998.18000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $41,215.32000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $41,432.46000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $849.00 $42,281.46000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.72 $42,872.18000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,241.32000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $44,315.32000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $44,532.46000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $45,156.46000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $45,780.46000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,149.60000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,518.74000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,887.88000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $47,105.02000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $602.63 $47,707.65000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $47,924.79000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,293.93000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,663.07000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $49,287.07000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $50,787.72000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.64 $51,315.36000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $51,684.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,053.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,422.78000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,791.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,161.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,875.66 $69,036.72000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $502.17 $69,538.89000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $69,756.03000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $70,125.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $70,645.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $72,831.25000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $75,017.33000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $75,386.47000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $75,755.61000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $76,650.43000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,609.04 $84,259.47000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $84,628.61000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $88,071.91000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $537.42 $88,609.33000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $88,978.47000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $89,347.61000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $89,716.75000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $89,933.89000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.00 $90,099.89000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $90,469.03000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $90,838.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $91,207.31000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $91,576.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $92,200.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $386.67 $92,587.12000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,971.94 $94,559.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $94,767.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $95,136.20000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $95,353.34000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $491.05 $95,844.39000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $96,213.53000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $96,582.67000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $96,951.81000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $97,320.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $97,690.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.00 $99,002.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $99,542.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $763.00 $100,305.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $99,935.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $99,501.67000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $99,067.39000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $99,055.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $98,621.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $98,186.89000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $98,174.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $97,740.67000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $96,240.02000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $94,739.37000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $254.51 $0.00 $94,484.86000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $94,115.72000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $557.11 $0.00 $93,558.61000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,189.47000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,820.33000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $91,925.51000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,556.37000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $91,339.23000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $90,970.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $90,600.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $88,860.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $87,786.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $87,417.81000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $87,200.67000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $86,831.53000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $86,462.39000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $439.96 $0.00 $86,022.43000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $85,653.29000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $85,029.29000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $84,812.15000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $84,443.01000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $84,151.01000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $83,781.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $83,115.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,283.52 $0.00 $81,832.35000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $80,331.70000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,720.18 $0.00 $78,611.52000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $77,110.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $75,610.22000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,536.35 $0.00 $74,073.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $73,179.05000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $72,809.91000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $72,592.77000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $71,697.95000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,328.81000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $71,120.81000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $0.00 $69,296.81000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $69,079.67000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,710.53000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,341.39000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $68,124.25000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $67,458.25000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $67,089.11000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $66,871.97000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $66,502.83000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $66,133.69000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $3,575.68 $0.00 $62,558.01000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $61,934.01000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,150.54 $0.00 $60,783.47000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $60,414.33000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $60,045.19000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,676.05000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,306.91000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $59,089.77000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $58,872.63000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $849.00 $0.00 $58,023.63000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $590.72 $0.00 $57,432.91000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $57,063.77000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $55,989.77000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $55,772.63000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $55,148.63000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $54,524.63000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $54,155.49000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,786.35000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,417.21000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $53,200.07000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $602.63 $0.00 $52,597.44000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $52,380.30000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,011.16000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,642.02000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $51,018.02000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $49,517.37000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $527.64 $0.00 $48,989.73000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,620.59000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,251.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,882.31000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,513.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,144.03000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $15,875.66 $0.00 $31,268.37000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $502.17 $0.00 $30,766.20000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $30,549.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,179.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $29,659.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $27,473.84000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $25,287.76000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,918.62000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,549.48000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $23,654.66000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $7,609.04 $0.00 $16,045.62000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,676.48000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $12,233.18000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $537.42 $0.00 $11,695.76000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,326.62000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,957.48000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,588.34000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $10,371.20000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $166.00 $0.00 $10,205.20000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,836.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,466.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,097.78000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,728.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $8,104.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $386.67 $0.00 $7,717.97000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,971.94 $0.00 $5,746.03000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $5,538.03000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,168.89000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $4,951.75000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $491.05 $0.00 $4,460.70000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,091.56000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,722.42000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,353.28000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,984.14000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,615.00000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $1,312.00 $0.00 $1,303.00000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $763.00000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $763.00 $0.00 $0.00000000

08/ene./2025 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $54,663.55 $54,663.55000000

08/ene./2025 (I00053) Movimiento Directo Automático $54,663.55 $0.00 $0.00000000

154,968.64254 154,968.64Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $416.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $633.14000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $850.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,219.42000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,588.56000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,957.70000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,326.84000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,543.98000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,913.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,282.26000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,651.40000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,020.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $4,312.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $5,162.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.47 $5,539.01000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,908.15000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,532.15000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,901.29000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $7,193.29000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.00 $8,151.29000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,520.43000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,889.57000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $9,784.39000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,153.53000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,522.67000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $11,417.49000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,786.63000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $12,681.45000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $13,576.27000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $14,471.09000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,840.23000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,209.37000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.87 $16,398.24000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $17,293.06000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $18,187.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $19,082.70000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,451.84000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $20,346.66000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,715.80000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,980.10 $23,695.90000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,065.04000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $24,282.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,651.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $25,275.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,644.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.80 $26,539.26000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.46 $26,995.72000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $29,181.80000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $29,398.94000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,768.08000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,137.22000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $30,303.72000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $31,377.72000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,746.86000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,116.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,485.14000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,854.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,223.42000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.14 $33,820.56000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,189.70000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,558.84000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $34,775.98000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,145.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $35,811.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,180.26000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,549.40000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,918.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $37,135.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $844.36 $37,980.04000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $846.00 $38,826.04000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,195.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,564.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.14 $39,778.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,147.60000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $40,459.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $41,083.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,452.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,821.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $42,445.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $44,869.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,239.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $385.68 $45,624.70000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,993.84000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,362.98000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,732.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,101.26000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,470.40000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,839.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,208.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $49,540.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $526.00 $50,066.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,435.82000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $50,591.82000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $51,269.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $52,343.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $53,844.15000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $54,061.29000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $54,430.43000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $54,799.57000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $55,016.71000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $58,809.55000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.27 $59,197.82000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $59,566.96000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $59,936.10000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $60,305.24000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $62,232.36000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $62,476.65000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.53 $62,973.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $64,497.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $64,866.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $64,977.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,624.80 $68,602.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $71,209.83000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $71,427.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $71,682.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,788.00 $74,470.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $74,524.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $654.00 $75,178.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $75,313.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $75,718.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $75,302.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $75,084.86000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $74,867.72000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,498.58000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,129.44000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,760.30000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,391.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $73,174.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $72,804.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $72,435.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $72,066.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,697.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $71,405.46000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $70,555.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $376.47 $0.00 $70,178.99000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $69,809.85000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $69,185.85000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,816.71000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $68,524.71000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $958.00 $0.00 $67,566.71000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $67,197.57000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $66,828.43000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $65,933.61000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $65,564.47000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $65,195.33000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $64,300.51000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $63,931.37000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $63,036.55000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $62,141.73000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $61,246.91000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $60,877.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $60,508.63000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,188.87 $0.00 $59,319.76000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $58,424.94000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $57,530.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $56,635.30000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $56,266.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $55,371.34000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $55,002.20000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,980.10 $0.00 $52,022.10000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,652.96000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $51,435.82000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,066.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $50,442.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,073.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $894.80 $0.00 $49,178.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $456.46 $0.00 $48,722.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $46,536.20000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $46,319.06000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,949.92000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,580.78000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $45,414.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $44,340.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,971.14000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,602.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,232.86000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,863.72000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,494.58000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $597.14 $0.00 $41,897.44000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,528.30000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,159.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $40,942.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,572.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $39,906.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,537.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,168.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,799.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $38,582.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $844.36 $0.00 $37,737.96000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $846.00 $0.00 $36,891.96000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,522.82000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,153.68000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $214.14 $0.00 $35,939.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,570.40000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $35,258.40000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $34,634.40000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,265.26000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,896.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $33,272.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $30,848.12000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,478.98000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $385.68 $0.00 $30,093.30000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,724.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,355.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,985.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,616.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,247.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,878.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,509.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $26,177.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $526.00 $0.00 $25,651.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,282.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $25,126.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $24,448.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $23,374.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $21,873.85000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $21,656.71000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,287.57000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,918.43000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $20,701.29000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $16,908.45000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $388.27 $0.00 $16,520.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,151.04000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,781.90000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,412.76000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $13,485.64000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $13,241.35000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $496.53 $0.00 $12,744.82000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $11,220.82000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,851.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $10,740.68000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $3,624.80 $0.00 $7,115.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $4,508.17000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $4,291.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $4,036.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $2,788.00 $0.00 $1,248.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $1,194.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $654.00 $0.00 $540.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $405.00000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $0.00000000

75,718.00240 75,718.00Subtotal09/ene./2025

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $624.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $993.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,362.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,731.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $1,948.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,317.73000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $2,650.73000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $2,867.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,237.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,606.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,975.32000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,344.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,713.60000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,082.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,451.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,821.02000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,190.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,559.30000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,928.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,297.58000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $8,192.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $9,087.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,456.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,825.70000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,194.84000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,563.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,933.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $11,599.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,968.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,337.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,706.54000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,075.68000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,444.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $14,339.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $15,234.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $16,129.58000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $17,024.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,393.64000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,620.53 $19,014.17000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $19,231.34000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,600.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,969.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.06 $20,482.68000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.69 $21,008.37000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $21,225.51000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $21,849.51000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,218.65000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $22,842.65000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $23,737.57000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $24,632.49000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $25,527.41000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,896.55000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,265.69000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,634.83000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,003.97000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,373.11000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $27,915.96000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $27,926.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $28,578.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $29,121.09000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $29,131.95000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $29,783.37000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $30,326.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $30,337.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $30,988.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $31,531.35000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $31,542.21000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $32,193.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,140.00 $33,333.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,702.77000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.72 $35,907.49000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $693.71 $36,601.20000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $36,818.34000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.40 $37,292.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,661.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $37,879.02000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,248.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,617.30000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $39,254.80000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,623.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,993.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $41,493.73000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.64 $42,111.37000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,480.51000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,849.65000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,218.79000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,587.93000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,957.07000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $44,165.07000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,534.21000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,903.35000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $45,120.49000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $45,744.49000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,113.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,482.77000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $671.85 $47,154.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.00 $47,747.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.00 $48,340.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.00 $48,933.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $49,302.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $49,926.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,295.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $849.43 $51,145.33000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $51,514.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $397.29 $51,911.75000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $52,128.89000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,498.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.36 $53,124.39000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,493.53000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,862.67000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.33 $55,429.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $55,439.86000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $55,874.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $56,243.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $56,612.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $56,820.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $57,028.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,447.84 $58,476.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $59,550.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $60,624.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,765.07 $62,389.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.04 $63,040.35000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $689.25 $63,729.60000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $64,098.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.96 $64,586.70000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $64,955.84000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,868.66 $66,824.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $67,041.64000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $67,258.78000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $67,627.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $67,845.06000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $68,214.20000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $68,583.34000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $68,952.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $69,618.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $69,987.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $70,653.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $71,022.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $71,391.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $71,609.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $71,978.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $72,347.32000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $72,564.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $73,188.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.79 $74,011.25000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.18 $74,524.43000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $74,893.57000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $75,262.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $76,336.71000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $76,553.85000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $77,219.85000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $77,464.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,782.11 $80,246.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $811.50 $81,057.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $81,681.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $82,305.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $82,550.02000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $84,477.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $84,846.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $85,215.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $85,584.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $85,953.70000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $86,197.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $88,125.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $88,369.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $90,296.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $90,540.78000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $92,467.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.00 $92,877.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $94,435.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $94,489.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $94,894.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $543.00 $95,437.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.00 $95,873.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.00 $96,633.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $97,633.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $97,009.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $96,640.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $96,271.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,902.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $95,685.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,316.17000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $94,983.17000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $94,766.00000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $94,396.86000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $94,027.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,658.58000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $93,289.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,920.30000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,551.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,182.02000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,812.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,443.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,074.60000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $90,705.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $90,336.32000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $89,441.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $88,546.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $88,177.34000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $87,808.20000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $87,439.06000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $87,069.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $86,700.78000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $86,034.78000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $85,665.64000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $85,296.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $84,927.36000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $84,558.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $84,189.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $83,294.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $82,399.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $81,504.32000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $80,609.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $80,240.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,620.53 $0.00 $78,619.73000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.17 $0.00 $78,402.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $78,033.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $77,664.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $513.06 $0.00 $77,151.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $525.69 $0.00 $76,625.53000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $76,408.39000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $75,784.39000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,415.25000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $74,791.25000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $73,896.33000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $73,001.41000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $894.92 $0.00 $72,106.49000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,737.35000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,368.21000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $70,999.07000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $70,629.93000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $70,260.79000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $69,717.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $69,707.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $69,055.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $68,512.81000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $68,501.95000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $67,850.53000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $67,307.68000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $67,296.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $66,645.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $66,102.55000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $66,091.69000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $65,440.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,140.00 $0.00 $64,300.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $63,931.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $2,204.72 $0.00 $61,726.41000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $693.71 $0.00 $61,032.70000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $60,815.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $474.40 $0.00 $60,341.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,972.02000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $59,754.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,385.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,016.60000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $58,379.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,009.96000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $57,640.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $56,140.17000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $617.64 $0.00 $55,522.53000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $55,153.39000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $54,784.25000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $54,415.11000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $54,045.97000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,676.83000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $53,468.83000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,099.69000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,730.55000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $52,513.41000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $51,889.41000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,520.27000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,151.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $671.85 $0.00 $50,479.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $593.00 $0.00 $49,886.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $593.00 $0.00 $49,293.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $593.00 $0.00 $48,700.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,331.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $47,707.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,338.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $849.43 $0.00 $46,488.57000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $46,119.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $397.29 $0.00 $45,722.15000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $45,505.01000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,135.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $626.36 $0.00 $44,509.51000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,140.37000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,771.23000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,566.33 $0.00 $42,204.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $42,194.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $41,759.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $41,390.63000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $41,021.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $40,813.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $40,605.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,447.84 $0.00 $39,157.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $38,083.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $37,009.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,765.07 $0.00 $35,244.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $651.04 $0.00 $34,593.55000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $689.25 $0.00 $33,904.30000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,535.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $487.96 $0.00 $33,047.20000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,678.06000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,868.66 $0.00 $30,809.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $30,592.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $30,375.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,005.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $29,788.84000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,419.70000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,050.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,681.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $28,015.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,646.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $26,980.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,611.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,242.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $26,024.86000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,655.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,286.58000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $25,069.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $24,445.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $822.79 $0.00 $23,622.65000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $513.18 $0.00 $23,109.47000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,740.33000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,371.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $21,297.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $21,080.05000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $20,414.05000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $20,169.77000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $2,782.11 $0.00 $17,387.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $811.50 $0.00 $16,576.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $15,952.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $15,328.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $15,083.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $13,156.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,787.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,418.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,049.34000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,680.20000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $11,435.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $9,508.80000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $9,264.52000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $7,337.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $7,093.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $5,166.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $410.00 $0.00 $4,756.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $3,198.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $3,144.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $2,739.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $543.00 $0.00 $2,196.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $436.00 $0.00 $1,760.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $760.00 $0.00 $1,000.00000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

97,633.90352 97,633.90Subtotal10/ene./2025

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738.28000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $955.42000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,324.56000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,693.70000000
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11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,062.84000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,686.84000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $3,385.84000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,754.98000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,124.12000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $4,488.12000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $4,938.12000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,568.98000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,199.84000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $3,982.70000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,613.56000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,244.42000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,875.28000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $2,251.28000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $699.00 $0.00 $1,552.28000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,183.14000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $814.00000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $450.00000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $0.00000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $785.14000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,154.28000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $3,578.28000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,947.42000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,316.56000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $5,390.56000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,759.70000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,383.70000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $6,546.56000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $7,632.26000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,001.40000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $10,425.40000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.92 $10,908.32000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $11,125.46000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,494.60000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,862.34 $18,356.94000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,726.08000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,766.00 $43,492.08000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,861.22000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,230.36000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $44,447.50000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,816.64000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,185.78000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,554.92000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,924.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $46,818.88000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $47,442.88000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $47,660.02000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $891.95 $48,551.97000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $48,769.11000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,830.09 $62,599.20000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,629.18 $103,228.38000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $102,859.24000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $102,443.24000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $102,074.10000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $99,650.10000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $99,280.96000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $98,911.82000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $97,837.82000000
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11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $97,468.68000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $96,844.68000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $96,681.82000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $95,596.12000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,226.98000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $92,802.98000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $482.92 $0.00 $92,320.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $92,102.92000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,733.78000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $6,862.34 $0.00 $84,871.44000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $84,502.30000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $24,766.00 $0.00 $59,736.30000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,367.16000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,998.02000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $58,780.88000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,411.74000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,042.60000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $57,673.46000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $57,304.32000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $56,409.50000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $55,785.50000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $55,568.36000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $891.95 $0.00 $54,676.41000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $54,459.27000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $13,830.09 $0.00 $40,629.18000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $40,629.18 $0.00 $0.00000000

108,166.5090 108,166.50Subtotal11/ene./2025

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $993.14000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,362.28000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $5,155.12000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $6,487.12000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $8,011.12000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $596.50 $8,607.62000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $8,824.76000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $9,448.76000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,817.90000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,187.04000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $10,853.04000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $11,477.04000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $12,551.04000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,181.90000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $11,557.90000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,188.76000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $7,395.92000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $6,063.92000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $4,539.92000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $596.50 $0.00 $3,943.42000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $3,726.28000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $3,102.28000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,733.14000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,364.00000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,698.00000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $1,074.00000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $0.00000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000
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12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738.28000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,107.42000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,476.56000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $602.45 $2,079.01000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.68 $2,604.69000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.68 $3,130.37000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,499.51000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,868.65000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $4,284.65000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $5,785.30000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,416.16000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,047.02000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,677.88000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,308.74000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $602.45 $0.00 $3,706.29000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $525.68 $0.00 $3,180.61000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $525.68 $0.00 $2,654.93000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,285.79000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,916.65000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $1,500.65000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $0.00000000

18,336.3450 18,336.34Subtotal12/ene./2025

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $222.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $591.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $960.28000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $1,177.28000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $508.54 $1,685.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $1,841.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,210.96000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $463.22 $2,674.18000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,043.32000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,204.00 $4,247.32000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $4,767.32000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,136.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,505.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,874.74000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,243.88000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,867.88000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $7,491.88000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $366.14 $7,858.02000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.14 $8,225.16000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $368.14 $8,593.30000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,962.44000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $12,755.28000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,793.84 $16,549.12000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $652.60 $17,201.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,570.86000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $21,363.70000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,732.84000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $356.73 $22,089.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $22,713.57000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $891.65 $23,605.22000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,974.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $24,598.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $25,222.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $25,888.36000000
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13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $26,512.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,881.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $27,250.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $27,619.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $27,988.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $28,357.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $28,726.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $28,943.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $29,609.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $29,978.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $30,347.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $30,716.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $31,085.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,214.74 $33,300.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $33,517.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,886.38000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,146.80 $36,033.18000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,402.32000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,771.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,140.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.04 $37,569.64000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,938.78000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $38,562.78000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,931.92000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $40,263.92000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $41,595.92000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $41,813.06000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,182.20000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $269.07 $42,451.27000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,820.41000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,189.55000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,558.69000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $44,224.69000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $44,380.69000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $45,275.51000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $46,349.51000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,718.65000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,087.79000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.42 $47,744.21000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $50,241.32000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,610.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,979.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,282.00 $54,261.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $54,531.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $54,749.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $55,749.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $55,957.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $55,735.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $55,366.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $54,997.32000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $54,780.32000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $508.54 $0.00 $54,271.78000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $54,115.78000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,746.64000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $463.22 $0.00 $53,283.42000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,914.28000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,204.00 $0.00 $51,710.28000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $51,190.28000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,821.14000000

Page 642



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,452.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,082.86000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,713.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $49,089.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $48,465.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $366.14 $0.00 $48,099.58000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $367.14 $0.00 $47,732.44000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $368.14 $0.00 $47,364.30000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,995.16000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $43,202.32000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,793.84 $0.00 $39,408.48000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $652.60 $0.00 $38,755.88000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,386.74000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $34,593.90000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,224.76000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $356.73 $0.00 $33,868.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $33,244.03000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $891.65 $0.00 $32,352.38000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,983.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $31,359.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $30,735.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $30,069.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $29,445.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,076.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $28,707.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $28,338.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $27,969.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $27,600.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $27,231.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $27,014.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $26,348.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $25,979.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $25,610.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $25,241.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $24,872.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,214.74 $0.00 $22,657.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $22,440.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,071.22000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,146.80 $0.00 $19,924.42000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,555.28000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,186.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,817.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $429.04 $0.00 $18,387.96000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,018.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $17,394.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,025.68000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $15,693.68000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $14,361.68000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $14,144.54000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,775.40000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $269.07 $0.00 $13,506.33000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,137.19000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,768.05000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,398.91000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $11,732.91000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $11,576.91000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $10,682.09000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $9,608.09000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,238.95000000
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13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,869.81000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $656.42 $0.00 $8,213.39000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $5,716.28000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,347.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,978.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $3,282.00 $0.00 $1,696.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $1,426.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $1,208.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $208.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $0.00000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $624.00000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $841.14000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,210.28000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,579.42000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,948.56000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $2,317.96000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,687.10000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.95 $3,129.05000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $3,753.05000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,970.19000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $4,636.19000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $5,005.59000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,222.73000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $5,592.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,635.00 $7,227.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.54 $7,663.67000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $389.07 $8,052.74000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $397.02 $8,449.76000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $361.85 $8,811.61000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,636.32 $11,447.93000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,817.07000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,186.21000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.05 $12,825.26000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.19 $13,234.45000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.00 $13,498.45000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $13,867.60000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $14,941.60000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $422.30 $15,363.90000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $15,581.04000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $16,205.04000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,574.18000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,943.32000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,312.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,681.60000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,050.74000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,822.81 $20,873.55000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $21,768.40000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $22,663.25000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $23,558.10000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $24,452.95000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $25,347.80000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $26,242.65000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $27,137.50000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $28,032.35000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $28,927.20000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $451.11 $29,378.31000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $30,273.16000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $30,642.31000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $31,266.31000000
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13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,635.45000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $32,259.45000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $32,628.60000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $32,997.75000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $33,214.89000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,584.03000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $34,250.03000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $34,916.03000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,285.17000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,654.31000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $36,278.31000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,647.45000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,016.59000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.21 $37,601.80000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $38,225.80000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $38,903.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $39,977.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.23 $40,702.71000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $41,071.86000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $41,441.01000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $41,810.16000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $42,179.31000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $42,548.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $42,917.61000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $43,286.76000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $43,655.91000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $44,025.06000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $44,394.21000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $44,763.36000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $45,132.51000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $45,501.66000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $45,870.81000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $46,239.96000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $886.50 $47,126.46000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,495.60000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $48,390.42000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $49,285.24000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $49,909.24000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $824.45 $50,733.69000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $51,102.83000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $51,471.97000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $51,841.11000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,210.25000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,579.39000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,948.53000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,317.67000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $54,391.67000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $55,015.67000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,614.21 $57,629.88000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,652.40 $60,282.28000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,056.25 $63,338.53000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $65,509.93000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,586.00 $80,095.93000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $80,259.93000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $79,635.93000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $79,418.79000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $79,049.65000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $78,680.51000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $78,311.37000000
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13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $77,941.97000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $77,572.83000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $441.95 $0.00 $77,130.88000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $76,506.88000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $76,289.74000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $75,623.74000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $75,254.34000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $75,037.20000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $74,667.80000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,635.00 $0.00 $73,032.80000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $436.54 $0.00 $72,596.26000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $389.07 $0.00 $72,207.19000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $397.02 $0.00 $71,810.17000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $361.85 $0.00 $71,448.32000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,636.32 $0.00 $68,812.00000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,442.86000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,073.72000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $639.05 $0.00 $67,434.67000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $409.19 $0.00 $67,025.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $264.00 $0.00 $66,761.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $66,392.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $65,318.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $422.30 $0.00 $64,896.03000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $64,678.89000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $64,054.89000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $63,685.75000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $63,316.61000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $62,947.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $62,578.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $62,209.19000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,822.81 $0.00 $59,386.38000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $58,491.53000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $57,596.68000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $56,701.83000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $55,806.98000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $54,912.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $54,017.28000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $53,122.43000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $52,227.58000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $51,332.73000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $451.11 $0.00 $50,881.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.85 $0.00 $49,986.77000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $49,617.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $48,993.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,624.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $48,000.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $47,631.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $47,262.18000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $47,045.04000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,675.90000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $46,009.90000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $45,343.90000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,974.76000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,605.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $43,981.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,612.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,243.34000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $585.21 $0.00 $42,658.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $42,034.13000000
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13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $41,356.45000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $40,282.45000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $725.23 $0.00 $39,557.22000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $39,188.07000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $38,818.92000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $38,449.77000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $38,080.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $37,711.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $37,342.32000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $36,973.17000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $36,604.02000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $36,234.87000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $35,865.72000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $35,496.57000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $35,127.42000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $34,758.27000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $34,389.12000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $34,019.97000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $886.50 $0.00 $33,133.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,764.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $31,869.51000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $30,974.69000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $30,350.69000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $824.45 $0.00 $29,526.24000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,157.10000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,787.96000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,418.82000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,049.68000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,680.54000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,311.40000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,942.26000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $25,868.26000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $25,244.26000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,614.21 $0.00 $22,630.05000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,652.40 $0.00 $19,977.65000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $3,056.25 $0.00 $16,921.40000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $14,750.00000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $14,586.00 $0.00 $164.00000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $0.00000000

136,217.53368 136,217.53Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,074.00000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,698.00000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,322.00000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $382.50 $2,704.50000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,073.64000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,442.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,811.92000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,181.06000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.50 $5,464.56000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $7,888.56000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,257.70000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $77.81 $8,335.51000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $8,878.36000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $9,502.36000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,304.73 $10,807.09000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.43 $11,241.52000000
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14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $11,610.67000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.36 $12,234.03000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,603.17000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,972.31000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,341.45000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,710.59000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,079.73000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $14,296.87000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $14,666.02000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $14,883.16000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $15,252.31000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.00 $16,017.31000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $794.32 $16,811.63000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $17,180.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $17,549.93000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $17,919.08000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $18,288.23000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $18,657.38000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $19,026.53000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $19,395.68000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $387.42 $19,783.10000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $215.00 $19,998.10000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $20,367.25000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $20,736.40000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $21,105.55000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $21,474.70000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $21,718.99000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $22,261.84000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $23,605.39000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,281.20 $26,886.59000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $27,255.74000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.14 $27,469.88000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $28,135.88000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,969.11 $30,104.99000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,336.50 $31,441.49000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.42 $32,259.91000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $34,431.31000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $34,594.17000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $34,963.32000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.00 $35,535.32000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $35,904.47000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,744.31 $37,648.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.87 $38,133.65000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $38,676.50000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $38,920.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $40,264.33000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $40,633.48000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,002.62000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $41,371.77000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $41,740.92000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.88 $42,187.80000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,556.94000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $951.10 $43,508.04000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $46,005.15000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,159.00 $60,164.15000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $60,707.00000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $60,951.28000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $62,294.83000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $64,718.83000000
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14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $67,142.83000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $67,766.83000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $68,309.68000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $68,553.96000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $69,897.51000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $70,521.51000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $806.15 $71,327.66000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $71,696.80000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $75,489.64000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $77,675.72000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $78,570.54000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $77,496.54000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $76,872.54000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $76,248.54000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $382.50 $0.00 $75,866.04000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,496.90000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,127.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,758.62000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,389.48000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,283.50 $0.00 $73,105.98000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $70,681.98000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $70,312.84000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $77.81 $0.00 $70,235.03000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $69,692.18000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $69,068.18000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,304.73 $0.00 $67,763.45000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $434.43 $0.00 $67,329.02000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $66,959.87000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $623.36 $0.00 $66,336.51000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $65,967.37000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $65,598.23000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $65,229.09000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $64,859.95000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $64,490.81000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $64,273.67000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $63,904.52000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $63,687.38000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $63,318.23000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $765.00 $0.00 $62,553.23000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $794.32 $0.00 $61,758.91000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $61,389.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $61,020.61000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $60,651.46000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $60,282.31000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $59,913.16000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $59,544.01000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $59,174.86000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $387.42 $0.00 $58,787.44000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $215.00 $0.00 $58,572.44000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $58,203.29000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $57,834.14000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $57,464.99000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $57,095.84000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $56,851.55000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $56,308.70000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $54,965.15000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $3,281.20 $0.00 $51,683.95000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $51,314.80000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $214.14 $0.00 $51,100.66000000
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14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $50,434.66000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,969.11 $0.00 $48,465.55000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,336.50 $0.00 $47,129.05000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $818.42 $0.00 $46,310.63000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $44,139.23000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $43,976.37000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $43,607.22000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $572.00 $0.00 $43,035.22000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $42,666.07000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,744.31 $0.00 $40,921.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $484.87 $0.00 $40,436.89000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $39,894.04000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $39,649.76000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $38,306.21000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $37,937.06000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,567.92000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $37,198.77000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $36,829.62000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $446.88 $0.00 $36,382.74000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,013.60000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $951.10 $0.00 $35,062.50000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $32,565.39000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $14,159.00 $0.00 $18,406.39000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $17,863.54000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $17,619.26000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $16,275.71000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $13,851.71000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $11,427.71000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $10,803.71000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $10,260.86000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $10,016.58000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $8,673.03000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $8,049.03000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $806.15 $0.00 $7,242.88000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,873.74000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $3,080.90000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $894.82000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $0.00000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $473.14000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.49 $909.63000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,278.77000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.50 $1,846.27000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,215.41000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,786.54 $4,001.95000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,219.09000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,588.23000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,957.37000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,326.51000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,695.65000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,064.79000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,433.93000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $7,328.75000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $7,925.88000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.17 $9,120.05000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $9,364.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $9,852.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,222.05000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,591.19000000
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14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $948.34 $11,539.53000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,908.67000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $15,701.51000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,070.65000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,439.79000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,808.93000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $17,025.93000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $17,691.93000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,440.83 $26,132.76000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $26,756.76000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $26,973.90000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,343.04000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,712.18000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $28,309.31000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,678.45000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,047.59000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,416.73000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,785.87000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,001.03 $30,786.90000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,156.04000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $31,373.18000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,742.32000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,111.46000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,480.60000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $32,697.74000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,066.88000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.06 $33,299.94000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,669.08000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,038.22000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,407.36000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $34,624.50000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $34,841.64000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $35,058.78000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,427.92000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $36,051.92000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $36,675.92000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $37,299.92000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $37,923.92000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $38,547.92000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,917.06000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.00 $39,452.06000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,821.20000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,190.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $40,559.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $41,633.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,002.48000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,371.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $42,740.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $43,109.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $43,478.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $45,902.62000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.70 $46,437.32000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,362.00 $49,799.32000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $49,853.32000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $50,528.32000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $50,663.32000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $50,990.32000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $51,245.32000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,876.18000000
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14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $50,772.18000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $436.49 $0.00 $50,335.69000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,966.55000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $567.50 $0.00 $49,399.05000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,029.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,786.54 $0.00 $47,243.37000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $47,026.23000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,657.09000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,287.95000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,918.81000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,549.67000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,180.53000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,811.39000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $43,916.57000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $43,319.44000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,194.17 $0.00 $42,125.27000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $41,880.98000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $41,392.41000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,023.27000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,654.13000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $948.34 $0.00 $39,705.79000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,336.65000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $35,543.81000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,174.67000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,805.53000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,436.39000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $34,219.39000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $33,553.39000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $8,440.83 $0.00 $25,112.56000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $24,488.56000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $24,271.42000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,902.28000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,533.14000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $22,936.01000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,566.87000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,197.73000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,828.59000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,459.45000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,001.03 $0.00 $20,458.42000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,089.28000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $19,872.14000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,503.00000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,133.86000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,764.72000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $18,547.58000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,178.44000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $233.06 $0.00 $17,945.38000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,576.24000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,207.10000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,837.96000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $16,620.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $16,403.68000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $16,186.54000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,817.40000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $15,193.40000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $14,569.40000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $13,945.40000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $13,321.40000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $12,697.40000000
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14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,328.26000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $535.00 $0.00 $11,793.26000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,424.12000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,054.98000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $10,685.98000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $9,611.98000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,242.84000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,873.70000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $8,504.70000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $8,135.70000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $7,766.70000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $5,342.70000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $534.70 $0.00 $4,808.00000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $3,362.00 $0.00 $1,446.00000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $1,392.00000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $717.00000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $582.00000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $327.00 $0.00 $255.00000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $0.00000000

129,815.86330 129,815.86Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $492.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $601.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $710.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.00 $1,035.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,659.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,658.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $3,324.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $5,748.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $385.80 $6,133.80000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.36 $6,487.16000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,704.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,073.44000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $7,365.44000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,734.58000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $7,951.72000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,320.86000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,690.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $9,218.00000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $834.30 $10,052.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $10,676.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,045.44000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,414.58000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,783.72000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.59 $12,349.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.03 $13,106.34000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $13,475.49000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $13,844.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $14,213.79000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,582.93000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $15,477.75000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,846.89000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $17,347.54000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $18,421.54000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $19,045.54000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $20,044.54000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $20,413.69000000
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15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $20,782.84000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $21,151.99000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $21,521.14000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $21,890.29000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $22,259.44000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $22,476.58000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $22,580.58000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,949.72000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,455.96 $62,405.68000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $63,029.68000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,366.00 $64,395.68000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $64,687.68000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $65,230.53000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $65,474.81000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $66,818.36000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $67,442.36000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $68,516.36000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $70,017.01000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,591.17 $71,608.18000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $71,977.33000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $72,346.48000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $72,715.63000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $73,084.78000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $73,453.93000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $73,823.08000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $74,192.23000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $75,087.05000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $75,981.87000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,257.10 $79,238.97000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $79,836.10000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,205.12 $81,041.22000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $81,410.37000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $81,779.52000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.51 $82,911.03000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $83,436.03000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $85,860.03000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $87,488.58000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,455.44 $91,944.02000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,149.00 $93,093.02000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $93,462.17000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $93,831.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $94,200.46000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $94,569.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $492.00 $0.00 $94,077.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $93,968.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $93,859.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $325.00 $0.00 $93,534.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $92,910.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $91,911.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $91,245.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $88,821.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $385.80 $0.00 $88,435.81000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $353.36 $0.00 $88,082.45000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $87,865.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $87,496.17000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $87,204.17000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $86,835.03000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $86,617.89000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $86,248.75000000
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15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $85,879.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $85,351.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $834.30 $0.00 $84,517.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $83,893.31000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $83,524.17000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $83,155.03000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $82,785.89000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $565.59 $0.00 $82,220.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $757.03 $0.00 $81,463.27000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $81,094.12000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $80,724.97000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $80,355.82000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $79,986.68000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $79,091.86000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $78,722.72000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $77,222.07000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $76,148.07000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $75,524.07000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $74,525.07000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $74,155.92000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $73,786.77000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $73,417.62000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $73,048.47000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $72,679.32000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $72,310.17000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $72,093.03000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $71,989.03000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,619.89000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $39,455.96 $0.00 $32,163.93000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $31,539.93000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,366.00 $0.00 $30,173.93000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $29,881.93000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $29,339.08000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $29,094.80000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $27,751.25000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $27,127.25000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $26,053.25000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $24,552.60000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,591.17 $0.00 $22,961.43000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $22,592.28000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $22,223.13000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $21,853.98000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $21,484.83000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $21,115.68000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $20,746.53000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $20,377.38000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $19,482.56000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $18,587.74000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $3,257.10 $0.00 $15,330.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $14,733.51000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,205.12 $0.00 $13,528.39000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $13,159.24000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $12,790.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,131.51 $0.00 $11,658.58000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $525.00 $0.00 $11,133.58000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $8,709.58000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $7,081.03000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $4,455.44 $0.00 $2,625.59000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $1,149.00 $0.00 $1,476.59000000
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15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $1,107.44000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $738.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $369.15000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $0.00000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $999.00000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,998.00000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $374.29 $2,372.29000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $278.09 $2,650.38000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $3,274.38000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,643.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $3,860.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,005.50 $4,866.02000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,235.16000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,604.30000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,973.44000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,342.58000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,711.72000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,080.86000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,450.00000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $8,344.82000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $9,967.82000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,336.96000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,706.10000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,075.24000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $12,074.24000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.57 $12,372.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.14 $12,969.95000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,339.09000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,708.23000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,332.23000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,956.23000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $15,173.23000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,542.37000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.64 $16,143.01000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.25 $16,577.26000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.33 $17,075.59000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $17,292.59000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $17,509.73000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,133.73000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $469.13 $18,602.86000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,972.00000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $19,596.00000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,965.14000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $20,182.28000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $20,806.28000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,175.42000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,544.56000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,204.77 $22,749.33000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,118.47000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $718.08 $23,836.55000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.77 $24,342.32000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,711.46000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,081.79 $26,793.25000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $28,293.90000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,663.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,032.18000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $29,656.18000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,025.32000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,394.46000000
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15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,763.60000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $641.93 $31,405.53000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,774.67000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,143.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $32,360.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,729.95000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $33,728.95000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,501.00 $35,229.95000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.77 $36,188.72000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,557.86000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $37,556.86000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $38,555.86000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $39,554.86000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $39,771.86000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,141.00000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.00 $42,327.00000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,696.14000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $44,196.79000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $45,195.79000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $46,095.79000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $46,692.92000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $47,887.19000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,485.00 $49,372.19000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $49,590.19000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $49,860.19000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.00 $51,254.19000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $51,389.19000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $52,389.19000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,758.33000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $51,759.33000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $50,760.33000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $374.29 $0.00 $50,386.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $278.09 $0.00 $50,107.95000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $49,483.95000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,114.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $48,897.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,005.50 $0.00 $47,892.31000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,523.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,154.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,784.89000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,415.75000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,046.61000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,677.47000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,308.33000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $44,413.51000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $42,790.51000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,421.37000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,052.23000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,683.09000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $40,684.09000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $298.57 $0.00 $40,385.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $597.14 $0.00 $39,788.38000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,419.24000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,050.10000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $38,426.10000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $37,802.10000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $37,585.10000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,215.96000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $600.64 $0.00 $36,615.32000000
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15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $434.25 $0.00 $36,181.07000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $498.33 $0.00 $35,682.74000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $35,465.74000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $35,248.60000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $34,624.60000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $469.13 $0.00 $34,155.47000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,786.33000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $33,162.33000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,793.19000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $32,576.05000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $31,952.05000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,582.91000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,213.77000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,204.77 $0.00 $30,009.00000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,639.86000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $718.08 $0.00 $28,921.78000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $505.77 $0.00 $28,416.01000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,046.87000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $2,081.79 $0.00 $25,965.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $24,464.43000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,095.29000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,726.15000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $23,102.15000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,733.01000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,363.87000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,994.73000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $641.93 $0.00 $21,352.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,983.66000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,614.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $20,397.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,028.38000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $19,029.38000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,501.00 $0.00 $17,528.38000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $958.77 $0.00 $16,569.61000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,200.47000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $15,201.47000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $14,202.47000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $13,203.47000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $12,986.47000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,617.33000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $2,186.00 $0.00 $10,431.33000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,062.19000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $8,561.54000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $7,562.54000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $6,662.54000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $6,065.41000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $4,871.14000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $0.00 $3,386.14000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $3,168.14000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $2,898.14000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,394.00 $0.00 $1,504.14000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,369.14000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $369.14000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $0.00000000

147,327.94326 147,327.94Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $292.00000000
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16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,291.00000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $1,583.00000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,657.00000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,026.14000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,395.28000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $872.63 $4,267.91000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,637.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,854.19000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $5,749.01000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,118.15000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,487.29000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,856.43000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,225.57000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,594.71000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $8,593.71000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,962.85000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $9,170.85000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $994.94 $10,165.79000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,534.93000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,904.07000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,273.21000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,642.35000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,011.49000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $12,255.77000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $12,418.63000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $12,961.43000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $13,504.23000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.50 $14,847.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $17,748.18000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,372.18000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $961.50 $19,333.68000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.29 $19,563.97000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $19,933.10000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $20,302.23000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,389.73 $29,691.96000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $29,830.96000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,200.10000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $30,822.95000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $31,445.80000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $32,068.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $32,285.79000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $811.50 $33,097.29000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.99 $33,707.28000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,731.34 $36,438.62000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $36,807.75000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $819.90 $37,627.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $38,251.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $38,875.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $40,219.20000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $40,762.05000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $41,006.34000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $41,250.63000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $41,793.48000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $43,137.03000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.56 $43,625.59000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $44,168.44000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $47,068.89000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $47,692.89000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,062.03000000
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16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $49,147.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $49,813.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $50,030.87000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,400.01000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $50,511.01000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $51,510.01000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.17 $51,853.18000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $54,277.18000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,159.06 $56,436.24000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $56,805.38000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $57,174.52000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $57,543.66000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $57,912.80000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $57,620.80000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $56,621.80000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $56,329.80000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $55,255.80000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $54,886.66000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $54,517.52000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $872.63 $0.00 $53,644.89000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,275.75000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $53,058.61000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $52,163.79000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,794.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,425.51000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,056.37000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,687.23000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,318.09000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $49,319.09000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,949.95000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $48,741.95000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $994.94 $0.00 $47,747.01000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,377.87000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,008.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,639.59000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,270.45000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,901.31000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $45,657.03000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $45,494.17000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $44,951.37000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $44,408.57000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,343.50 $0.00 $43,065.07000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $40,164.62000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $39,540.62000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $961.50 $0.00 $38,579.12000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $230.29 $0.00 $38,348.83000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $37,979.70000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $37,610.57000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $9,389.73 $0.00 $28,220.84000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $28,081.84000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,712.70000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $27,089.85000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $26,467.00000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $622.85 $0.00 $25,844.15000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $25,627.01000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $811.50 $0.00 $24,815.51000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $609.99 $0.00 $24,205.52000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,731.34 $0.00 $21,474.18000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $21,105.05000000
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16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $819.90 $0.00 $20,285.15000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $19,661.15000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $19,037.15000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $17,693.60000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $17,150.75000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $16,906.46000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $16,662.17000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $16,119.32000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $14,775.77000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $488.56 $0.00 $14,287.21000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $13,744.36000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $10,843.91000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $10,219.91000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,850.77000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $8,765.07000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $8,099.07000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $7,881.93000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,512.79000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $7,401.79000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $6,402.79000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $343.17 $0.00 $6,059.62000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $3,635.62000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $2,159.06 $0.00 $1,476.56000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,107.42000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $738.28000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $369.14000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $0.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $1,524.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,741.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,110.28000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $2,327.28000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.95 $2,769.23000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,138.37000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,355.51000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $3,979.51000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,348.65000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $4,565.65000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $5,231.65000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,600.79000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,969.93000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,187.07000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $6,853.07000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $7,927.07000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $705.71 $8,632.78000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $819.70 $9,452.48000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $9,463.34000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $9,897.62000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,266.76000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,635.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $11,178.75000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $11,189.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $11,623.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.00 $13,335.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $13,855.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,225.03000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $587.29 $14,812.32000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,181.46000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $424.13 $15,605.59000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.74 $16,106.33000000
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16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,475.47000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $17,099.47000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $17,316.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,166.04 $22,482.65000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,851.79000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,045.47 $24,897.26000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $25,563.26000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $26,562.26000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $27,561.26000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $28,560.26000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $29,559.26000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,928.40000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $30,240.40000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,609.54000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $743.00 $31,352.54000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $32,018.54000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.13 $32,609.67000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $33,803.94000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $34,698.76000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $36,438.76000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $37,962.76000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,331.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,701.04000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,070.18000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $39,694.18000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $40,693.18000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $41,062.18000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,431.32000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,800.46000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.23 $42,370.69000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $43,265.51000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $43,557.51000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,926.65000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,295.79000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,708.00 $48,003.79000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $46,479.79000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $46,262.65000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,893.51000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $45,676.51000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $441.95 $0.00 $45,234.56000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,865.42000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $44,648.28000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $44,024.28000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,655.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $43,438.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $42,772.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,403.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,033.86000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $41,816.72000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $41,150.72000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $40,076.72000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $705.71 $0.00 $39,371.01000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $819.70 $0.00 $38,551.31000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $38,540.45000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $38,106.17000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,737.03000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,367.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $36,825.04000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $36,814.18000000
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16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $36,379.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,712.00 $0.00 $34,667.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $34,147.90000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,778.76000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $587.29 $0.00 $33,191.47000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,822.33000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $424.13 $0.00 $32,398.20000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $500.74 $0.00 $31,897.46000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,528.32000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $30,904.32000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $30,687.18000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $5,166.04 $0.00 $25,521.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,152.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $2,045.47 $0.00 $23,106.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $22,440.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $21,441.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $20,442.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $19,443.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $18,444.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,075.39000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $17,763.39000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,394.25000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $743.00 $0.00 $16,651.25000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $15,985.25000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $591.13 $0.00 $15,394.12000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $14,199.85000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $13,305.03000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $11,565.03000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $10,041.03000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,671.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,302.75000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,933.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $8,309.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $7,310.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.00 $0.00 $6,941.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,572.47000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,203.33000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $570.23 $0.00 $5,633.10000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $4,738.28000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $4,446.28000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,077.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,708.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $3,708.00 $0.00 $0.00000000

105,916.59280 105,916.59Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738.28000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $3,686.76000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,055.90000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,092.36 $8,148.26000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $8,365.40000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,734.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.50 $9,311.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,680.18000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,049.32000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,239.34 $11,288.66000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.54 $11,945.20000000
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17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.21 $12,354.41000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.11 $12,610.52000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $497.45 $13,107.97000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,477.11000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $14,371.93000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.69 $16,084.62000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,453.76000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,822.90000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,192.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,561.18000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,930.32000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,299.46000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $18,516.46000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,885.60000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,254.74000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,623.88000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,993.02000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,362.16000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $21,256.98000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $978.66 $22,235.64000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,604.78000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,973.92000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $23,191.06000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,560.20000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,929.34000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,298.48000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,667.62000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,036.76000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $26,537.41000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,906.55000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,275.69000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,644.83000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,013.97000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,383.11000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,752.25000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,121.39000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $29,338.53000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,707.67000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,076.81000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $30,293.95000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,663.09000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,032.23000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,401.37000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,770.51000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,139.65000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,508.79000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,877.93000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,247.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $33,871.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $34,495.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $35,161.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $35,327.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $35,431.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $35,639.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $36,263.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $37,337.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $37,961.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $38,585.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $39,105.57000000
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17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $39,771.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $40,291.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.00 $41,685.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,520.00 $46,205.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $545.00 $46,750.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $46,885.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $545.00 $47,430.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $47,970.57000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,601.43000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,232.29000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $44,283.81000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,914.67000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $4,092.36 $0.00 $39,822.31000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $39,605.17000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,236.03000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $576.50 $0.00 $38,659.53000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,290.39000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,921.25000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,239.34 $0.00 $36,681.91000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $656.54 $0.00 $36,025.37000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $409.21 $0.00 $35,616.16000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $256.11 $0.00 $35,360.05000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $497.45 $0.00 $34,862.60000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,493.46000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $33,598.64000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,712.69 $0.00 $31,885.95000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,516.81000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,147.67000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,778.53000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,409.39000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,040.25000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,671.11000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $29,454.11000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,084.97000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,715.83000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,346.69000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,977.55000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,608.41000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $26,713.59000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $978.66 $0.00 $25,734.93000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,365.79000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,996.65000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $24,779.51000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,410.37000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,041.23000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,672.09000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,302.95000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,933.81000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $21,433.16000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,064.02000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,694.88000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,325.74000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,956.60000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,587.46000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,218.32000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,849.18000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $18,632.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,262.90000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,893.76000000
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17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $17,676.62000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,307.48000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,938.34000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,569.20000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,200.06000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,830.92000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,461.78000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,092.64000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,723.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $14,099.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $13,475.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $12,809.50000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $12,643.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $12,539.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $12,331.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $11,707.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $10,633.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $10,009.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $9,385.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $8,865.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $8,199.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $7,679.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $1,394.00 $0.00 $6,285.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $4,520.00 $0.00 $1,765.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $545.00 $0.00 $1,220.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,085.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $545.00 $0.00 $540.00000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $0.00000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $166.50000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $383.64000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $600.78000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,266.78000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,635.92000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,853.06000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,222.20000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,591.34000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $3,257.34000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,474.48000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,843.62000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,060.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,684.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $5,281.89000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,791.27 $7,073.16000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,249.65 $9,322.81000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $9,539.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $10,163.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.12 $10,920.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $383.43 $11,303.50000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,672.64000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $15,465.48000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $16,360.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $16,984.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $18,607.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,976.44000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,345.58000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,714.72000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,083.86000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,453.00000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.86 $20,905.86000000
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17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $21,274.99000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $21,724.99000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $394.71 $22,119.70000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $22,363.98000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $22,906.83000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $24,250.38000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $24,619.51000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,369.35 $25,988.86000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,242.48 $27,231.34000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $27,600.47000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $27,969.60000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $28,338.73000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $28,707.86000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $29,076.99000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $29,446.12000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.08 $29,976.20000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $30,345.33000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $30,714.46000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $31,083.59000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $31,452.72000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $31,821.85000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $32,190.98000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $32,560.11000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $32,929.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $33,298.37000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $33,515.51000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $33,884.64000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $34,253.77000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $35,754.42000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $36,123.55000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $36,720.68000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $37,914.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $38,457.80000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $38,826.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.00 $39,398.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $39,768.10000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $235.06 $40,003.16000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $40,220.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $40,844.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $43,268.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $43,892.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $44,261.45000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $44,630.60000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $44,999.73000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,449.94 $47,449.67000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $47,460.53000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $48,111.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,682.41 $49,794.36000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $49,805.22000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $50,456.64000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $51,530.64000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $51,899.79000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $52,268.94000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $52,638.09000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,683.61 $58,321.70000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,614.94 $146,936.64000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,461.94 $163,398.58000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $163,767.71000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.00 $163,849.71000000
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17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $164,013.71000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $164,148.71000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $163,982.21000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $163,765.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $163,547.93000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $162,881.93000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $162,512.79000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $162,295.65000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $161,926.51000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $161,557.37000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $160,891.37000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $160,674.23000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $160,305.09000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $160,087.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $159,463.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $158,866.82000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,791.27 $0.00 $157,075.55000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $2,249.65 $0.00 $154,825.90000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $154,608.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $153,984.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $756.12 $0.00 $153,228.64000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $383.43 $0.00 $152,845.21000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $152,476.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $148,683.23000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $147,788.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $147,164.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $145,541.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $145,172.27000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $144,803.13000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $144,433.99000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $144,064.85000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $143,695.71000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $452.86 $0.00 $143,242.85000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $142,873.72000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $142,423.72000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $394.71 $0.00 $142,029.01000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $141,784.73000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $141,241.88000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $139,898.33000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $139,529.20000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,369.35 $0.00 $138,159.85000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,242.48 $0.00 $136,917.37000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,548.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $136,179.11000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $135,809.98000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $135,440.85000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $135,071.72000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $134,702.59000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $530.08 $0.00 $134,172.51000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $133,803.38000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $133,434.25000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $133,065.12000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $132,695.99000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $132,326.86000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $131,957.73000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $131,588.60000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $131,219.47000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $130,850.34000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $130,633.20000000
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17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $130,264.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $129,894.94000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $128,394.29000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $128,025.16000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $127,428.03000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $126,233.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $125,690.91000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $125,321.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $572.00 $0.00 $124,749.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $124,380.61000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $235.06 $0.00 $124,145.55000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $123,928.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $123,304.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $120,880.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $120,256.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $119,887.26000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $119,518.11000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $119,148.98000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $2,449.94 $0.00 $116,699.04000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $116,688.18000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $116,036.76000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,682.41 $0.00 $114,354.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $114,343.49000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $113,692.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $112,618.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $112,248.92000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $111,879.77000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $111,510.62000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $5,683.61 $0.00 $105,827.01000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $88,614.94 $0.00 $17,212.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $16,461.94 $0.00 $750.13000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $381.00000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $82.00 $0.00 $299.00000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $135.00000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $0.00000000

17/ene./2025 (I00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,791.45 $63,791.45000000

17/ene./2025 (I00056) Movimiento Directo Automático $63,791.45 $0.00 $0.00000000

275,910.73344 275,910.73Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,320.51 $49,320.51000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $49,537.65000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $50,203.65000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $49,320.51 $0.00 $883.14000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $666.00000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $0.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $219.14 $219.14000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $588.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,212.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,581.42000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $5,374.26000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,448.26000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,336.50 $7,784.76000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $8,408.76000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,777.90000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $9,776.90000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,146.04000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $837.54 $10,983.58000000
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18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,352.72000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,721.86000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $12,720.86000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,090.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $14,089.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,458.14000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,827.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $15,826.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.28 $19,026.56000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $20,527.21000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,896.35000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,265.49000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $22,264.49000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,261.00 $23,525.49000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,894.63000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.02 $24,265.65000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $24,482.79000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $25,983.44000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,352.58000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,721.72000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,090.86000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $28,089.86000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $28,505.86000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,875.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,244.14000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $29,868.14000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,237.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $30,861.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $219.14 $0.00 $30,642.14000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,273.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $29,649.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,279.86000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $25,487.02000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $24,413.02000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,336.50 $0.00 $23,076.52000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $22,452.52000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,083.38000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $21,084.38000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,715.24000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $837.54 $0.00 $19,877.70000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,508.56000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,139.42000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $18,140.42000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,771.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $16,772.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,403.14000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,034.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $15,035.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $3,200.28 $0.00 $11,834.72000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $10,334.07000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,964.93000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,595.79000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $8,596.79000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,261.00 $0.00 $7,335.79000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,966.65000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $371.02 $0.00 $6,595.63000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $6,378.49000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $4,877.84000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,508.70000000
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18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,139.56000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,770.42000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $2,771.42000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $2,355.42000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,986.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,617.14000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $993.14000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $624.00000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $0.00000000

81,064.9386 81,064.93Subtotal18/ene./2025

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $993.14000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,362.28000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,986.28000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,529.13000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $2,539.99000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $2,974.27000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,343.41000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,712.55000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,336.55000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $6,760.55000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,129.69000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,498.83000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $8,122.83000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $744.00 $8,866.83000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $9,940.83000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,309.97000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.97 $10,913.94000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,283.08000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,652.22000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,021.36000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,390.50000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,759.64000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,128.78000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,497.92000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,867.06000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,236.20000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,605.34000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,433.88 $16,039.22000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,408.36000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $676.22 $17,084.58000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $17,750.58000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,119.72000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,488.86000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,858.00000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,227.14000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $20,226.14000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,595.28000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $21,115.28000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.84 $22,010.12000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,379.26000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,036.50 $23,415.76000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,784.90000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,154.04000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,523.18000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.50 $25,114.68000000
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19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $25,780.68000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,411.54000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $24,787.54000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,418.40000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $23,794.40000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $23,251.55000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $23,240.69000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $22,806.41000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,437.27000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,068.13000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $21,444.13000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $19,020.13000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,650.99000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,281.85000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $17,657.85000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $744.00 $0.00 $16,913.85000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $15,839.85000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,470.71000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $603.97 $0.00 $14,866.74000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,497.60000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,128.46000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,759.32000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,390.18000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,021.04000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,651.90000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,282.76000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,913.62000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,544.48000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,175.34000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $1,433.88 $0.00 $9,741.46000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,372.32000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $676.22 $0.00 $8,696.10000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $8,030.10000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,660.96000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,291.82000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,922.68000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,553.54000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $5,554.54000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,185.40000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $4,665.40000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $894.84 $0.00 $3,770.56000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,401.42000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $1,036.50 $0.00 $2,364.92000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,995.78000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,626.64000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,257.50000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $591.50 $0.00 $666.00000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $0.00000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,478.50 $1,478.50000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,144.50000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,810.50000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,179.64000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,548.78000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,917.92000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $4,812.74000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $5,707.56000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,652.00 $21,359.56000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $1,478.50 $0.00 $19,881.06000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $19,215.06000000
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19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $18,549.06000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,179.92000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,810.78000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,441.64000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $16,546.82000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $15,652.00000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $15,652.00 $0.00 $0.00000000

47,140.24112 47,140.24Subtotal19/ene./2025

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.58 $527.58000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $896.72000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,265.86000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $4,214.34000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,583.48000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,800.62000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,169.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,168.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $7,167.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,536.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,906.04000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,275.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $9,274.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $375.11 $9,649.29000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $10,273.29000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $14,066.13000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.68 $14,808.81000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.67 $15,558.48000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,927.62000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,296.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $631.28 $16,928.04000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.67 $17,677.71000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,046.85000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,415.99000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,785.13000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,154.27000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,523.41000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,892.55000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,261.69000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,630.83000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,999.97000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,369.11000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $22,443.11000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $555.76 $22,998.87000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,025.33 $24,024.20000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $24,241.34000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $24,865.34000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $25,462.47000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $26,656.74000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.39 $27,062.13000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.39 $27,491.52000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,860.66000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,229.80000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,598.94000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,947.84 $30,546.78000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $30,915.91000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.00 $31,182.91000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $31,552.04000000
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20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $35,344.88000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $38,920.58000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $39,919.58000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,288.72000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,657.86000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $994.46 $41,652.32000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,054.56 $42,706.88000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,076.02000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $43,700.02000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $771.55 $44,471.57000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $45,095.57000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,464.71000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $46,463.71000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $46,832.86000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $47,456.86000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,826.00000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,195.14000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $48,564.29000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $49,188.29000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $667.00 $49,855.29000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $50,072.43000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,441.57000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,810.71000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $51,055.00000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $51,597.85000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $54,498.30000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $54,867.44000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $55,236.58000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $55,605.72000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $55,974.86000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $56,973.86000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $57,343.00000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.47 $57,944.47000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $58,313.61000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $58,682.75000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $59,051.89000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $59,421.03000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $59,665.32000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $60,208.17000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $61,551.72000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $62,175.72000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $62,799.72000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $63,168.86000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $63,538.00000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $63,907.14000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $64,276.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $65,834.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $66,104.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $66,239.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $66,707.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $527.58 $0.00 $66,179.70000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $65,810.56000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $65,441.42000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $62,492.94000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $62,123.80000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $61,906.66000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $61,537.52000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $60,538.52000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $59,539.52000000
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20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,170.38000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,801.24000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,432.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $57,433.10000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $375.11 $0.00 $57,057.99000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $56,433.99000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $52,641.15000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $742.68 $0.00 $51,898.47000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $749.67 $0.00 $51,148.80000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,779.66000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,410.52000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $631.28 $0.00 $49,779.24000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $749.67 $0.00 $49,029.57000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,660.43000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,291.29000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,922.15000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,553.01000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,183.87000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,814.73000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,445.59000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,076.45000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,707.31000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,338.17000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $44,264.17000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $555.76 $0.00 $43,708.41000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,025.33 $0.00 $42,683.08000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $42,465.94000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $41,841.94000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $41,244.81000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $40,050.54000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $405.39 $0.00 $39,645.15000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $429.39 $0.00 $39,215.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,846.62000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,477.48000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,108.34000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,947.84 $0.00 $36,160.50000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $35,791.37000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $267.00 $0.00 $35,524.37000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $35,155.24000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $31,362.40000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $27,786.70000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $26,787.70000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,418.56000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,049.42000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $994.46 $0.00 $25,054.96000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,054.56 $0.00 $24,000.40000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,631.26000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $23,007.26000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $771.55 $0.00 $22,235.71000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $21,611.71000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,242.57000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $20,243.57000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $19,874.42000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $19,250.42000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,881.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,512.14000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $18,142.99000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $17,518.99000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $667.00 $0.00 $16,851.99000000
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20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $16,634.85000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,265.71000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,896.57000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $15,652.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $15,109.43000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $12,208.98000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,839.84000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,470.70000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,101.56000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,732.42000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $9,733.42000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,364.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $601.47 $0.00 $8,762.81000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,393.67000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,024.53000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,655.39000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,286.25000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $7,041.96000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $6,499.11000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $5,155.56000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $4,531.56000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $3,907.56000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,538.42000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,169.28000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,800.14000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,431.00000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $873.00000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $603.00000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $468.00000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 $0.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738.28000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $955.42000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,324.56000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,693.70000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,062.84000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,431.98000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,801.12000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,018.26000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $4,017.26000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,234.40000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $4,900.40000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,269.54000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,893.54000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,262.68000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.60 $6,772.28000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,989.42000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $7,613.42000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $9,241.97000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $9,784.82000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $10,979.09000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,348.23000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $12,243.05000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $394.29 $12,637.34000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $13,636.34000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $14,635.34000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $16,135.99000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $17,209.99000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $17,427.13000000
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20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,051.13000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $21,843.97000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,213.11000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,582.25000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,951.39000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $512.87 $23,464.26000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $512.87 $23,977.13000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $512.87 $24,490.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,859.14000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,228.28000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $25,488.28000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $26,383.10000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $27,277.92000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $31,070.76000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.52 $31,486.28000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,855.42000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,224.56000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,593.70000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,962.84000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,331.98000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $33,955.98000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,325.12000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $34,949.12000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,318.26000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $36,317.26000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,686.40000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,055.54000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,424.68000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,793.82000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $38,390.95000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $39,585.22000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,954.36000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,376.55 $44,330.91000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,700.05000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $48,275.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $48,492.89000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.02 $49,174.91000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $49,798.91000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,168.05000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,537.19000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,906.33000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $51,530.33000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $52,529.33000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $977.13 $53,506.46000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $53,522.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $54,522.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $55,197.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $55,332.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $55,441.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.00 $60,341.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $60,911.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $61,091.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $246.00 $61,337.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $60,968.61000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $60,599.47000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $60,382.33000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $60,013.19000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,644.05000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,274.91000000
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20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,905.77000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,536.63000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $58,319.49000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $57,320.49000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $57,103.35000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $56,437.35000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $56,068.21000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $55,444.21000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $55,075.07000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $509.60 $0.00 $54,565.47000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $54,348.33000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $53,724.33000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $52,095.78000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $51,552.93000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $50,358.66000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,989.52000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $49,094.70000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $394.29 $0.00 $48,700.41000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $47,701.41000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $46,702.41000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $45,201.76000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $44,127.76000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $43,910.62000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $43,286.62000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $39,493.78000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,124.64000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,755.50000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,386.36000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $512.87 $0.00 $37,873.49000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $512.87 $0.00 $37,360.62000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $512.87 $0.00 $36,847.75000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,478.61000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,109.47000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $35,849.47000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $34,954.65000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $34,059.83000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $30,266.99000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $415.52 $0.00 $29,851.47000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,482.33000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,113.19000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,744.05000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,374.91000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,005.77000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $27,381.77000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,012.63000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $26,388.63000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,019.49000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $25,020.49000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,651.35000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,282.21000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,913.07000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,543.93000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $22,946.80000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $21,752.53000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,383.39000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $4,376.55 $0.00 $17,006.84000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,637.70000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $13,062.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $12,844.86000000
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20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $682.02 $0.00 $12,162.84000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $11,538.84000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,169.70000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,800.56000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,431.42000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $9,807.42000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $8,808.42000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $977.13 $0.00 $7,831.29000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $7,815.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,815.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $6,140.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $6,005.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $5,896.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $4,900.00 $0.00 $996.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $426.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $180.00 $0.00 $246.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $246.00 $0.00 $0.00000000

128,045.03360 128,045.03Subtotal20/ene./2025

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.00 $542.00000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,166.00000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,165.00000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,899.97 $4,064.97000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,434.11000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.42 $4,945.53000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $6,193.53000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,562.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,931.81000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.00 $7,847.81000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $8,139.81000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,508.95000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,878.09000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,247.23000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,616.37000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,985.51000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $10,984.51000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,353.65000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $11,896.50000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $12,140.79000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $13,484.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.86 $13,949.20000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,318.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $15,213.16000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $15,630.16000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,647.93 $17,278.09000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,655.95 $18,934.04000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,303.18000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,149.00 $20,452.18000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,143.16 $28,595.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,964.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $29,588.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $30,212.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $31,211.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,903.39 $33,114.87000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $33,332.01000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $33,498.51000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $34,497.51000000
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21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $35,496.51000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $36,495.51000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $37,494.51000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $38,493.51000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $39,492.51000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $39,784.51000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $41,141.64000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,372.85 $42,514.49000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $43,871.62000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $45,228.75000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $46,585.88000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $47,943.01000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $49,300.14000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $50,657.27000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $52,014.40000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $53,371.53000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $54,728.66000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $56,085.79000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $57,442.92000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.40 $57,849.32000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $58,218.46000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $58,587.60000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $59,482.42000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $60,556.42000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $60,925.56000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $61,294.70000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $694.00 $61,988.70000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $62,357.84000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $62,726.98000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $63,096.12000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $63,465.26000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $64,008.11000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $64,170.97000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $67,071.42000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $67,288.56000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.28 $67,912.84000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $68,911.84000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $589.00 $69,500.84000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $69,869.98000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,210.70 $76,080.68000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $76,449.82000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $76,818.96000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $77,817.96000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $78,816.96000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $80,374.96000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $80,779.96000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $82,779.96000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $542.00 $0.00 $82,237.96000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $81,613.96000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $80,614.96000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,899.97 $0.00 $78,714.99000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $78,345.85000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $511.42 $0.00 $77,834.43000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $76,586.43000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $76,217.29000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,848.15000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $916.00 $0.00 $74,932.15000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $74,640.15000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,271.01000000
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21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,901.87000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,532.73000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,163.59000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $72,794.45000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $71,795.45000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,426.31000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $70,883.46000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $70,639.17000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $69,295.62000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $464.86 $0.00 $68,830.76000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,461.62000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $67,566.80000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $67,149.80000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,647.93 $0.00 $65,501.87000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,655.95 $0.00 $63,845.92000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $63,476.78000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,149.00 $0.00 $62,327.78000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $8,143.16 $0.00 $54,184.62000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,815.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $53,191.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $52,567.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $51,568.48000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,903.39 $0.00 $49,665.09000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $49,447.95000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $49,281.45000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $48,282.45000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $47,283.45000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $46,284.45000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $45,285.45000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $44,286.45000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $43,287.45000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $42,995.45000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $41,638.32000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,372.85 $0.00 $40,265.47000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $38,908.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $37,551.21000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $36,194.08000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $34,836.95000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $33,479.82000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $32,122.69000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $30,765.56000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $29,408.43000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $28,051.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $26,694.17000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,357.13 $0.00 $25,337.04000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $406.40 $0.00 $24,930.64000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,561.50000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,192.36000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $23,297.54000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $22,223.54000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,854.40000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,485.26000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $694.00 $0.00 $20,791.26000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,422.12000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,052.98000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,683.84000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,314.70000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $18,771.85000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $18,608.99000000
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21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $15,708.54000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $15,491.40000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $624.28 $0.00 $14,867.12000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $13,868.12000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $589.00 $0.00 $13,279.12000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,909.98000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $6,210.70 $0.00 $6,699.28000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,330.14000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,961.00000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $4,962.00000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $3,963.00000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $1,558.00 $0.00 $2,405.00000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $2,000.00000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $217.00000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $586.14000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,252.14000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,621.28000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,838.42000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.23 $2,210.65000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $3,105.47000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,474.61000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,843.75000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,212.89000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,430.03000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,799.17000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,168.31000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $5,532.31000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,749.45000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $6,415.45000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,784.59000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $7,001.73000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,370.87000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $8,036.87000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,406.01000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,775.15000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $9,067.15000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $215.00 $9,282.15000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $10,281.15000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,650.29000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,019.43000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,388.57000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,757.71000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $13,574.65000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $15,391.59000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $17,208.53000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $19,025.47000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $20,842.41000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $21,466.41000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $22,465.41000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,834.55000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,203.69000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,416.50 $25,620.19000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $25,837.33000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $26,732.15000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $26,949.29000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $27,615.29000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,984.43000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $225.93 $28,210.36000000
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21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,579.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,948.64000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,317.78000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,686.92000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,056.06000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $393.39 $30,449.45000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $31,073.45000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $31,697.45000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,066.59000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.12 $32,531.71000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,900.85000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,269.99000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,639.13000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,008.27000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,377.41000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,746.55000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,115.69000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,484.83000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $35,701.97000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $36,325.97000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,695.11000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,064.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $633.67 $37,697.92000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $37,915.06000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $38,207.06000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $41,999.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $45,792.74000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $49,585.58000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $50,480.40000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,389.00 $52,869.40000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $53,544.40000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $55,544.40000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,476.00 $57,020.40000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $56,803.40000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $56,434.26000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $55,768.26000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $55,399.12000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $55,181.98000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $372.23 $0.00 $54,809.75000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $53,914.93000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,545.79000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,176.65000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,807.51000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $52,590.37000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,221.23000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,852.09000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $51,488.09000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $51,270.95000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $50,604.95000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,235.81000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $50,018.67000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,649.53000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $48,983.53000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,614.39000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,245.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $47,953.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $215.00 $0.00 $47,738.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $46,739.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,370.11000000
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21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,000.97000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,631.83000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,262.69000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $43,445.75000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $41,628.81000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $39,811.87000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $37,994.93000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,816.94 $0.00 $36,177.99000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $35,553.99000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $34,554.99000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,185.85000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,816.71000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $2,416.50 $0.00 $31,400.21000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $31,183.07000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $30,288.25000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $30,071.11000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $29,405.11000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,035.97000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $225.93 $0.00 $28,810.04000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,440.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,071.76000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,702.62000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,333.48000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,964.34000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $393.39 $0.00 $26,570.95000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $25,946.95000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $25,322.95000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,953.81000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $465.12 $0.00 $24,488.69000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,119.55000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,750.41000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,381.27000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,012.13000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,642.99000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,273.85000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,904.71000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,535.57000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $21,318.43000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $20,694.43000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,325.29000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,956.15000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $633.67 $0.00 $19,322.48000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $19,105.34000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $18,813.34000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $15,020.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $11,227.66000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $7,434.82000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $6,540.00000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $2,389.00 $0.00 $4,151.00000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $3,476.00000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,476.00000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $1,476.00 $0.00 $0.00000000

139,800.36326 139,800.36Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $222.00000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,296.00000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,665.14000000
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22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,034.28000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,929.10000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $3,823.92000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $471.85 $4,295.77000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,664.91000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,839.21 $21,504.12000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,552.13 $52,056.25000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,199.50 $67,255.75000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,643.09 $68,898.84000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $987.83 $69,886.67000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,185.72 $71,072.39000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,384.00 $72,456.39000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,582.87 $74,039.26000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,782.02 $75,821.28000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,980.68 $77,801.96000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,054.54 $79,856.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,789.81 $81,646.31000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.82 $83,347.13000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.91 $84,913.04000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,556.96 $86,470.00000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,377.20 $87,847.20000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.03 $89,180.23000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.06 $90,513.29000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.06 $91,846.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,472.21 $93,318.56000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.09 $94,893.65000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,087.47 $95,981.12000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.98 $96,551.10000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $97,445.92000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $97,848.92000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $98,251.92000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $98,543.92000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $98,835.92000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,237.34 $100,073.26000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,714.64 $101,787.90000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.11 $102,606.01000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.43 $103,216.44000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $383.42 $103,599.86000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $103,968.99000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,574.94 $105,543.93000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,806.25 $107,350.18000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,143.12 $108,493.30000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,058.45 $109,551.75000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,058.45 $110,610.20000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.75 $111,642.95000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $938.58 $112,581.53000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $989.06 $113,570.59000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,441.96 $115,012.55000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,578.34 $116,590.89000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $978.02 $117,568.91000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.90 $118,763.81000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,231.87 $119,995.68000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,488.34 $121,484.02000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $122,595.41000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $123,706.80000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $124,818.19000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $125,929.58000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,247.15 $127,176.73000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.33 $128,108.06000000
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22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $129,219.45000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $130,330.84000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $131,442.23000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $132,553.62000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $133,665.01000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $952.79 $134,617.80000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.97 $136,294.77000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,313.46 $137,608.23000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.33 $138,814.56000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,410.29 $142,224.85000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,230.00 $143,454.85000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $143,676.85000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $143,811.85000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $144,081.85000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $143,859.85000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $142,785.85000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $142,416.71000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $142,047.57000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $141,152.75000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $140,257.93000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $471.85 $0.00 $139,786.08000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $139,416.94000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $16,839.21 $0.00 $122,577.73000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $30,552.13 $0.00 $92,025.60000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $15,199.50 $0.00 $76,826.10000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,643.09 $0.00 $75,183.01000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $987.83 $0.00 $74,195.18000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,185.72 $0.00 $73,009.46000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,384.00 $0.00 $71,625.46000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,582.87 $0.00 $70,042.59000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,782.02 $0.00 $68,260.57000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,980.68 $0.00 $66,279.89000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $2,054.54 $0.00 $64,225.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,789.81 $0.00 $62,435.54000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,700.82 $0.00 $60,734.72000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,565.91 $0.00 $59,168.81000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,556.96 $0.00 $57,611.85000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,377.20 $0.00 $56,234.65000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,333.03 $0.00 $54,901.62000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,333.06 $0.00 $53,568.56000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,333.06 $0.00 $52,235.50000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,472.21 $0.00 $50,763.29000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,575.09 $0.00 $49,188.20000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,087.47 $0.00 $48,100.73000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $569.98 $0.00 $47,530.75000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $46,635.93000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $46,232.93000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $45,829.93000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $45,537.93000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $45,245.93000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,237.34 $0.00 $44,008.59000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,714.64 $0.00 $42,293.95000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $818.11 $0.00 $41,475.84000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $610.43 $0.00 $40,865.41000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $383.42 $0.00 $40,481.99000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $40,112.86000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,574.94 $0.00 $38,537.92000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,806.25 $0.00 $36,731.67000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,143.12 $0.00 $35,588.55000000
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22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,058.45 $0.00 $34,530.10000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,058.45 $0.00 $33,471.65000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,032.75 $0.00 $32,438.90000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $938.58 $0.00 $31,500.32000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $989.06 $0.00 $30,511.26000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,441.96 $0.00 $29,069.30000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,578.34 $0.00 $27,490.96000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $978.02 $0.00 $26,512.94000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,194.90 $0.00 $25,318.04000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,231.87 $0.00 $24,086.17000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,488.34 $0.00 $22,597.83000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $21,486.44000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $20,375.05000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $19,263.66000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $18,152.27000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,247.15 $0.00 $16,905.12000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $931.33 $0.00 $15,973.79000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $14,862.40000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $13,751.01000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $12,639.62000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $11,528.23000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,111.39 $0.00 $10,416.84000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $952.79 $0.00 $9,464.05000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,676.97 $0.00 $7,787.08000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,313.46 $0.00 $6,473.62000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,206.33 $0.00 $5,267.29000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $3,410.29 $0.00 $1,857.00000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $1,230.00 $0.00 $627.00000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $405.00000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $270.00000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $0.00000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,820.00 $2,820.00000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,189.14000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $611.80 $3,800.94000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.65 $4,218.59000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $643.62 $4,862.21000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,079.35000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,703.35000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.47 $6,633.82000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $7,632.82000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $8,298.82000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,667.96000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $9,562.78000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,871.00 $12,433.78000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,802.92000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,172.06000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $14,171.06000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $15,170.06000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,539.20000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,908.34000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,277.48000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $19,225.96000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $22,174.44000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $25,122.92000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $28,071.40000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $31,019.88000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.87 $33,643.75000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $571.80 $34,215.55000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $34,485.55000000
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22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $34,620.55000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,230.00 $35,850.55000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,219.69000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,588.83000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,957.97000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,327.11000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,696.25000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,065.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,434.53000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,803.67000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,172.81000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,541.95000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,911.09000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,280.23000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,649.37000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,018.51000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,387.65000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $41,984.78000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,353.92000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $42,977.92000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $43,976.92000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $44,871.74000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $47,295.74000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,664.88000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $48,288.88000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $48,506.02000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $48,766.02000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $49,660.84000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,029.98000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.68 $50,550.66000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $51,174.66000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $51,543.80000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $52,438.62000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $53,333.44000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,702.58000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $54,071.72000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.60 $54,700.32000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $55,069.46000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $55,438.60000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $55,655.74000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.87 $56,140.61000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $56,509.75000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $57,133.75000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $58,207.75000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $58,576.89000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $59,575.89000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,820.00 $0.00 $56,755.89000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $56,386.75000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $611.80 $0.00 $55,774.95000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $417.65 $0.00 $55,357.30000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $643.62 $0.00 $54,713.68000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $54,496.54000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $53,872.54000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $930.47 $0.00 $52,942.07000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $51,943.07000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $51,277.07000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,907.93000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $50,013.11000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,871.00 $0.00 $47,142.11000000
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22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,772.97000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,403.83000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $45,404.83000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $44,405.83000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,036.69000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,667.55000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,298.41000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $40,349.93000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $37,401.45000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $34,452.97000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $31,504.49000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $28,556.01000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,623.87 $0.00 $25,932.14000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $571.80 $0.00 $25,360.34000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $25,090.34000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $24,955.34000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $1,230.00 $0.00 $23,725.34000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,356.20000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,987.06000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,617.92000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,248.78000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,879.64000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,510.50000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,141.36000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,772.22000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,403.08000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,033.94000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,664.80000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,295.66000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,926.52000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,557.38000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,188.24000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $17,591.11000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,221.97000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $16,597.97000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $15,598.97000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $14,704.15000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $12,280.15000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,911.01000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $11,287.01000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $11,069.87000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $10,809.87000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $9,915.05000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,545.91000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $520.68 $0.00 $9,025.23000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $8,401.23000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,032.09000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $7,137.27000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $6,242.45000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,873.31000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,504.17000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $628.60 $0.00 $4,875.57000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,506.43000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,137.29000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $3,920.15000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $484.87 $0.00 $3,435.28000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,066.14000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $2,442.14000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $1,368.14000000
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22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $999.00000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $0.00000000

203,657.74300 203,657.74Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $999.00000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $4,791.84000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $6,315.84000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $10,108.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $10,732.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,197.00 $11,929.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.07 $12,619.75000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,988.89000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,358.03000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $13,575.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $14,574.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,943.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $15,567.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $16,566.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $17,565.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.00 $18,339.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $20,763.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.14 $21,007.45000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.14 $22,934.59000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,303.73000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,672.87000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,042.01000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $26,228.09000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $26,499.09000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,868.23000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,237.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $28,311.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $28,977.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.05 $31,877.42000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $32,447.41000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $32,990.26000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,359.40000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,728.54000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $34,727.54000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $38,170.84000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $38,333.70000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $38,957.70000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $41,381.70000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $477.41 $41,859.11000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $42,858.11000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $43,102.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $45,029.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,651.55 $59,681.06000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,651.55 $74,332.61000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.99 $75,092.60000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $75,108.89000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $75,478.03000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $75,847.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $76,216.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.81 $76,589.12000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.10 $76,958.22000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $77,957.22000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $78,956.22000000
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23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $79,955.22000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $80,954.22000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $81,953.22000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $82,952.22000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,207.00 $84,159.22000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $438.25 $84,597.47000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.30 $85,227.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $458.31 $85,686.08000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.97 $87,191.05000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.97 $88,696.02000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.95 $89,319.97000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.28 $89,716.25000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.41 $90,124.66000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.85 $90,763.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $91,132.64000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $91,501.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $91,870.90000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $92,240.03000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $92,609.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.51 $93,892.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.00 $94,466.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $94,601.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $95,601.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $94,602.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $90,809.84000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $89,285.84000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $85,493.00000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $84,869.00000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,197.00 $0.00 $83,672.00000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $690.07 $0.00 $82,981.93000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $82,612.79000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $82,243.65000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $82,026.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $81,027.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $80,658.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $80,034.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $79,035.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $78,036.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $774.00 $0.00 $77,262.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $74,838.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $244.14 $0.00 $74,594.23000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,927.14 $0.00 $72,667.09000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $72,297.95000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,928.81000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,559.67000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $69,373.59000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $69,102.59000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,733.45000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,364.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $67,290.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $66,624.31000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,900.05 $0.00 $63,724.26000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $63,154.27000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $62,611.42000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $62,242.28000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $61,873.14000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $60,874.14000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $57,430.84000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $57,267.98000000
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23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $56,643.98000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $54,219.98000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $477.41 $0.00 $53,742.57000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $52,743.57000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $52,499.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $50,572.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $14,651.55 $0.00 $35,920.62000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $14,651.55 $0.00 $21,269.07000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $759.99 $0.00 $20,509.08000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $20,492.79000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,123.65000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,754.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,385.37000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $372.81 $0.00 $19,012.56000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.10 $0.00 $18,643.46000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $17,644.46000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $16,645.46000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $15,646.46000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $14,647.46000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $13,648.46000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $12,649.46000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,207.00 $0.00 $11,442.46000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $438.25 $0.00 $11,004.21000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $630.30 $0.00 $10,373.91000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $458.31 $0.00 $9,915.60000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,504.97 $0.00 $8,410.63000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,504.97 $0.00 $6,905.66000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $623.95 $0.00 $6,281.71000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $396.28 $0.00 $5,885.43000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $408.41 $0.00 $5,477.02000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $638.85 $0.00 $4,838.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $4,469.04000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $4,099.91000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $3,730.78000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $3,361.65000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,992.51000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,283.51 $0.00 $1,709.00000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $574.00 $0.00 $1,135.00000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,000.00000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.25 $548.25000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $917.39000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,134.53000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,351.67000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.70 $2,101.37000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,470.51000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $2,782.51000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $3,406.51000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,775.65000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,399.65000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,023.65000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $5,240.65000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $5,918.33000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $6,135.33000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,504.47000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,873.61000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $7,090.61000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,459.75000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,828.89000000
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23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,198.03000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,567.17000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,936.31000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,305.45000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,674.59000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,013.05 $13,687.64000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,056.78000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $14,951.60000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $15,575.60000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $16,199.60000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $19,148.08000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $19,772.08000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $20,396.08000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $20,613.22000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $21,029.22000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,398.36000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.43 $21,631.79000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,000.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $24,187.01000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $24,404.15000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $25,028.15000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,397.29000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.03 $25,745.32000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,114.46000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $27,615.11000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,984.25000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $382.53 $28,366.78000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $28,990.78000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,359.92000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $30,358.92000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,728.06000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $31,622.88000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $35,415.72000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,784.86000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,154.00000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,523.14000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,892.28000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,261.42000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $37,478.56000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,847.70000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,216.84000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,585.98000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $39,209.98000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $39,833.98000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,203.12000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $41,097.94000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,467.08000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,836.22000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.34 $43,636.56000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.37 $44,571.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.09 $45,047.02000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.90 $45,966.92000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,336.06000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,705.20000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $46,840.20000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $47,110.20000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,886.00 $48,996.20000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $548.25 $0.00 $48,447.95000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,078.81000000
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23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $47,861.67000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $47,644.53000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $749.70 $0.00 $46,894.83000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,525.69000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $46,213.69000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $45,589.69000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,220.55000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $44,596.55000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $43,972.55000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $43,755.55000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $43,077.87000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $42,860.87000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,491.73000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,122.59000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.00 $0.00 $41,905.59000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,536.45000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,167.31000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,798.17000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,429.03000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,059.89000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,690.75000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $39,321.61000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $4,013.05 $0.00 $35,308.56000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,939.42000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $34,044.60000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $33,420.60000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $32,796.60000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $29,848.12000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $29,224.12000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $28,600.12000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $28,382.98000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $27,966.98000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,597.84000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $233.43 $0.00 $27,364.41000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,995.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $24,809.19000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $24,592.05000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $23,968.05000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,598.91000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $348.03 $0.00 $23,250.88000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,881.74000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $21,381.09000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,011.95000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $382.53 $0.00 $20,629.42000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $20,005.42000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,636.28000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $18,637.28000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,268.14000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $17,373.32000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $13,580.48000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,211.34000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,842.20000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,473.06000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,103.92000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,734.78000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $11,517.64000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,148.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,779.36000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,410.22000000
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23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $9,786.22000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $9,162.22000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,793.08000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $7,898.26000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,529.12000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,159.98000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $1,800.34 $0.00 $5,359.64000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $935.37 $0.00 $4,424.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $475.09 $0.00 $3,949.18000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $919.90 $0.00 $3,029.28000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,660.14000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,291.00000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $2,156.00000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $1,886.00000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $1,886.00 $0.00 $0.00000000

144,597.88304 144,597.88Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738.28000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.17 $1,063.45000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,606.30000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $1,850.58000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,387.42 $5,238.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,132.82000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $7,027.64000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $7,922.46000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $9,849.58000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,218.72000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,587.86000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,957.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,326.14000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,695.28000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,064.42000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.68 $12,501.10000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.89 $12,960.99000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $13,584.99000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,208.99000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,578.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $16,764.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $18,950.29000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $19,845.11000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $20,739.93000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $21,813.93000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,183.07000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $22,552.20000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $23,447.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $24,341.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $25,236.66000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $25,605.79000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $25,974.92000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $26,344.05000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $26,713.18000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $27,082.31000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $27,451.44000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $27,820.57000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $28,189.70000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $28,558.83000000

Page 695



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $28,775.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $29,774.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $30,848.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $31,066.11000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,435.25000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $32,101.25000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,470.39000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,839.53000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,208.67000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,577.81000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,142.52 $34,720.33000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,089.47000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $35,252.33000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $35,795.18000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,164.32000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,388.54 $38,552.86000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $38,770.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $38,987.14000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $39,653.14000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $40,319.14000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.57 $40,695.71000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $40,834.71000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $40,973.71000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $41,217.99000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $42,561.54000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $43,104.39000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,473.53000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,842.67000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,211.81000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,580.95000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,950.09000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,319.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,688.37000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,057.51000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,426.65000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,795.79000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,164.93000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,534.07000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,903.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,272.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $49,773.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,241.12 $54,014.12000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $54,556.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $54,801.25000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.55 $56,145.80000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $56,688.65000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $56,932.93000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $58,276.48000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $58,645.63000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.12 $59,215.75000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $60,559.30000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.83 $61,102.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $61,264.99000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $61,807.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $61,970.70000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $62,513.55000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $62,757.83000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $64,684.95000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $65,282.08000000
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24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $66,476.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $67,296.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $67,566.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $67,675.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $67,810.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $67,945.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $68,945.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,576.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,207.07000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $325.17 $0.00 $67,881.90000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $67,339.05000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $67,094.77000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $3,387.42 $0.00 $63,707.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $62,812.53000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $61,917.71000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $61,022.89000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $59,095.77000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,726.63000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,357.49000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $57,988.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $57,619.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $57,250.07000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $56,880.93000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $436.68 $0.00 $56,444.25000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $459.89 $0.00 $55,984.36000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $55,360.36000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $54,736.36000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $54,367.22000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $52,181.14000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $49,995.06000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $49,100.24000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $48,205.42000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $47,131.42000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,762.28000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $46,393.15000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $45,498.33000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $44,603.51000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $43,708.69000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $43,339.56000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $42,970.43000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $42,601.30000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $42,232.17000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $41,863.04000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $41,493.91000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $41,124.78000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $40,755.65000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $40,386.52000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $40,169.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $39,170.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $38,096.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $37,879.24000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,510.10000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $36,844.10000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,474.96000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,105.82000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,736.68000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,367.54000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,142.52 $0.00 $34,225.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,855.88000000
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24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $33,693.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $33,150.17000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,781.03000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $2,388.54 $0.00 $30,392.49000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $30,175.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $29,958.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $29,292.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $28,626.21000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $376.57 $0.00 $28,249.64000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $28,110.64000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $27,971.64000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $27,727.36000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $26,383.81000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $25,840.96000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,471.82000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,102.68000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,733.54000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,364.40000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,995.26000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,626.12000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,256.98000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,887.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,518.70000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,149.56000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,780.42000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,411.28000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,042.14000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,673.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $19,172.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $4,241.12 $0.00 $14,931.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $14,388.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $14,144.10000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,344.55 $0.00 $12,799.55000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $12,256.70000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $12,012.42000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $10,668.87000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $10,299.72000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $570.12 $0.00 $9,729.60000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $8,386.05000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.83 $0.00 $7,843.22000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $7,680.36000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,137.51000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $6,974.65000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $6,431.80000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $6,187.52000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $4,260.40000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $3,663.27000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $2,469.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $1,649.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $1,379.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $1,270.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,135.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,000.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $666.00000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,035.14000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $1,632.27000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $2,826.54000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,043.68000000
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24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,260.82000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,477.96000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,847.10000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,216.24000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,585.38000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,954.52000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $573.75 $5,528.27000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.68 $6,378.95000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,748.09000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,117.23000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,486.37000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,855.51000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $8,072.65000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.13 $8,555.78000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.43 $9,055.21000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,424.35000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,793.49000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,162.63000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,531.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $11,530.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $12,529.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $13,528.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $14,423.59000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,792.73000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $15,458.73000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.50 $15,571.23000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $16,237.23000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $16,454.37000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,823.51000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,192.65000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,807.93 $19,000.58000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,454.30 $21,454.88000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,824.02000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $22,041.16000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,186.60 $23,227.76000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,596.90000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,966.04000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,335.18000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,704.32000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,073.46000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.09 $26,057.55000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,205.69 $27,263.24000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,490.44 $30,753.68000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,187.16 $31,940.84000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.68 $32,377.52000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.43 $32,458.95000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $36,251.79000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $37,250.79000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $39,674.79000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,043.93000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.31 $40,536.24000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,905.38000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,274.52000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,643.66000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,012.80000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,381.94000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,751.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,120.22000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $43,663.07000000
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24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $43,673.93000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $44,325.35000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,694.49000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $44,911.63000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,280.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $46,279.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $47,278.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $47,821.62000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,190.76000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.43 $48,424.19000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $48,533.19000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.00 $49,298.19000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $49,433.19000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $50,108.19000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,148.00 $51,256.19000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $50,590.19000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,221.05000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $49,623.92000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $48,429.65000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $48,212.51000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $47,995.37000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $47,778.23000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,409.09000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,039.95000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,670.81000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,301.67000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $573.75 $0.00 $45,727.92000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $850.68 $0.00 $44,877.24000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,508.10000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,138.96000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,769.82000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,400.68000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $43,183.54000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $483.13 $0.00 $42,700.41000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $499.43 $0.00 $42,200.98000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,831.84000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,462.70000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,093.56000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,724.42000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $39,725.42000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $38,726.42000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $37,727.42000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $36,832.60000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,463.46000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $35,797.46000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $112.50 $0.00 $35,684.96000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $35,018.96000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $34,801.82000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,432.68000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,063.54000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,807.93 $0.00 $32,255.61000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $2,454.30 $0.00 $29,801.31000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,432.17000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $29,215.03000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,186.60 $0.00 $28,028.43000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,659.29000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,290.15000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,921.01000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,551.87000000
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24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,182.73000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $984.09 $0.00 $25,198.64000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,205.69 $0.00 $23,992.95000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $3,490.44 $0.00 $20,502.51000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,187.16 $0.00 $19,315.35000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $436.68 $0.00 $18,878.67000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $81.43 $0.00 $18,797.24000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $15,004.40000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $14,005.40000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $11,581.40000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,212.26000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $492.31 $0.00 $10,719.95000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,350.81000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,981.67000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,612.53000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,243.39000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,874.25000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,505.11000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,135.97000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,593.12000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $7,582.26000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $6,930.84000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,561.70000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $6,344.56000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,975.42000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $4,976.42000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $3,977.42000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $3,434.57000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,065.43000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $233.43 $0.00 $2,832.00000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $2,723.00000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $765.00 $0.00 $1,958.00000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,823.00000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $1,148.00000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $1,148.00 $0.00 $0.00000000

120,201.54370 120,201.54Subtotal24/ene./2025

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $542.85000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $1,031.42000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.12 $3,091.54000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $552.58 $3,644.12000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,268.12000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,974.00 $6,242.12000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,459.26000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.50 $6,847.76000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $9,033.84000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,402.98000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $10,401.98000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $11,925.98000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $12,468.83000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.85 $12,713.68000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.50 $14,057.18000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $13,514.33000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $13,025.76000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $2,060.12 $0.00 $10,965.64000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $552.58 $0.00 $10,413.06000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $9,789.06000000
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25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $1,974.00 $0.00 $7,815.06000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $7,597.92000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $388.50 $0.00 $7,209.42000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $5,023.34000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,654.20000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $3,655.20000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $2,131.20000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $1,588.35000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $244.85 $0.00 $1,343.50000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $1,343.50 $0.00 $0.00000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738.28000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,107.42000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,476.56000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,475.56000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.10 $2,844.66000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $3,843.66000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $7,636.50000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,005.64000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,374.78000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,743.92000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,113.06000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $9,330.20000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.50 $10,071.70000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $10,751.70000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,120.84000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.97 $11,624.81000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,993.95000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,363.09000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,732.23000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,101.37000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,470.51000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,839.65000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,208.79000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $14,425.93000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.66 $14,929.59000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,298.73000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.68 $15,810.41000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $16,027.55000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,658.41000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,289.27000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,920.13000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,550.99000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $13,551.99000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.10 $0.00 $13,182.89000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $12,183.89000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $8,391.05000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,021.91000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,652.77000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,283.63000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,914.49000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $6,697.35000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $741.50 $0.00 $5,955.85000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $5,275.85000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,906.71000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $503.97 $0.00 $4,402.74000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,033.60000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,664.46000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,295.32000000
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25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,926.18000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,557.04000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,187.90000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,818.76000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $1,601.62000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $503.66 $0.00 $1,097.96000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $728.82000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $511.68 $0.00 $217.14000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $0.00000000

30,084.7388 30,084.73Subtotal25/ene./2025

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $999.00000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,623.00000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $4,047.00000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.18 $4,318.18000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,942.18000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,566.18000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,565.18000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,934.32000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $7,151.46000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $7,775.46000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $6,776.46000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $6,152.46000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $3,728.46000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $271.18 $0.00 $3,457.28000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $2,833.28000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $2,209.28000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $1,210.28000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $841.14000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $624.00000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $0.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $993.14000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,362.28000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,731.42000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,100.56000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,469.70000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.31 $2,975.01000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,344.15000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,713.29000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,082.43000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $763.86 $4,846.29000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,215.43000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,584.57000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,953.71000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,322.85000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,539.99000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $529.10 $7,069.09000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.36 $7,699.45000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.38 $8,071.83000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $8,737.83000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $9,172.11000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $9,184.05000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $9,618.33000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,987.47000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $10,653.47000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.54 $11,472.01000000
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26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $12,138.01000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,507.15000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.23 $13,129.38000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,498.52000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,867.66000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,236.80000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $15,310.80000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $15,976.80000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $16,975.80000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $17,974.80000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,343.94000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,713.08000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $19,337.08000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $21,761.08000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $961.50 $22,722.58000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,091.72000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,460.86000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $23,678.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,047.14000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,416.28000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,785.42000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,154.56000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,523.70000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,892.84000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,261.98000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $27,335.98000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,966.84000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $26,342.84000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,973.70000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,604.56000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,235.42000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,866.28000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $505.31 $0.00 $24,360.97000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,991.83000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,622.69000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,253.55000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $763.86 $0.00 $22,489.69000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,120.55000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,751.41000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,382.27000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,013.13000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $20,795.99000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $529.10 $0.00 $20,266.89000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $630.36 $0.00 $19,636.53000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $372.38 $0.00 $19,264.15000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $18,598.15000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $18,163.87000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $18,151.93000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $17,717.65000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,348.51000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $16,682.51000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $818.54 $0.00 $15,863.97000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $15,197.97000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,828.83000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $622.23 $0.00 $14,206.60000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,837.46000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,468.32000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,099.18000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $12,025.18000000
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26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $11,359.18000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $10,360.18000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $9,361.18000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,992.04000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,622.90000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $7,998.90000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $5,574.90000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $961.50 $0.00 $4,613.40000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,244.26000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,875.12000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $3,657.98000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $3,288.84000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,919.70000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,550.56000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,181.42000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,812.28000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,443.14000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,074.00000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $0.00000000

35,111.44124 35,111.44Subtotal26/ene./2025

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.20 $991.34000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.67 $1,593.01000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,810.15000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $676.86 $2,487.01000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $672.53 $3,159.54000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $3,376.68000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,000.68000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,369.82000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,738.96000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.79 $5,315.75000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,684.89000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,955.23 $7,640.12000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,009.26000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,378.40000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $8,622.69000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $10,549.81000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $11,092.61000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $16,914.68000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $17,158.97000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $17,701.82000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $19,045.37000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $20,044.37000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $846.00 $20,890.37000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.27 $21,659.64000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.27 $22,428.91000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $26,221.75000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $26,438.89000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,808.03000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,177.17000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.93 $27,653.10000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $437.09 $28,090.19000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $29,089.19000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $29,755.19000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $30,754.19000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,159.04 $38,913.23000000
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27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $559.14 $39,472.37000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $524.56 $39,996.93000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,054.64 $41,051.57000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $41,717.57000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,086.71000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,455.85000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,824.99000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.90 $43,213.89000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $44,287.89000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,657.03000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,026.17000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $45,569.02000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $45,813.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $47,156.85000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,525.99000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,895.13000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,264.27000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $49,263.27000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $49,632.41000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $50,256.41000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $51,156.41000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.96 $51,575.37000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.89 $52,077.26000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $523.43 $52,600.69000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,969.83000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.96 $53,388.79000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $771.07 $54,159.86000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $515.60 $54,675.46000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $55,044.60000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,552.50 $56,597.10000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $56,841.39000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $58,184.94000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $58,727.79000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $59,216.36000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $59,759.21000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,239.26 $61,998.47000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $62,367.61000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.83 $63,118.44000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,239.26 $65,357.70000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $65,927.69000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $66,470.54000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $66,839.94000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $67,209.08000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $68,209.08000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $70,259.08000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.82 $70,801.90000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $70,936.90000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $810.00 $71,746.90000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,377.76000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $622.20 $0.00 $70,755.56000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $601.67 $0.00 $70,153.89000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $69,936.75000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $676.86 $0.00 $69,259.89000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $672.53 $0.00 $68,587.36000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $68,370.22000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $67,746.22000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $67,377.08000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $67,007.94000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $576.79 $0.00 $66,431.15000000
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27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $66,062.01000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,955.23 $0.00 $64,106.78000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $63,737.64000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $63,368.50000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $63,124.21000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $61,197.09000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $60,654.29000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $54,832.22000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $54,587.93000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $54,045.08000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $52,701.53000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $51,702.53000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $846.00 $0.00 $50,856.53000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $769.27 $0.00 $50,087.26000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $769.27 $0.00 $49,317.99000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $45,525.15000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $45,308.01000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,938.87000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,569.73000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $475.93 $0.00 $44,093.80000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $437.09 $0.00 $43,656.71000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $42,657.71000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $41,991.71000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $40,992.71000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $8,159.04 $0.00 $32,833.67000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $559.14 $0.00 $32,274.53000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $524.56 $0.00 $31,749.97000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,054.64 $0.00 $30,695.33000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $30,029.33000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,660.19000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,291.05000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,921.91000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $388.90 $0.00 $28,533.01000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $27,459.01000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,089.87000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,720.73000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $26,177.88000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $25,933.60000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $24,590.05000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $24,220.91000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,851.77000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,482.63000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $22,483.63000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,114.49000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $21,490.49000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $20,590.49000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $418.96 $0.00 $20,171.53000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $501.89 $0.00 $19,669.64000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $523.43 $0.00 $19,146.21000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,777.07000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $418.96 $0.00 $18,358.11000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $771.07 $0.00 $17,587.04000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $515.60 $0.00 $17,071.44000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,702.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,552.50 $0.00 $15,149.80000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $14,905.51000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $13,561.96000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $13,019.11000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $12,530.54000000
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27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $11,987.69000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $2,239.26 $0.00 $9,748.43000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,379.29000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $750.83 $0.00 $8,628.46000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $2,239.26 $0.00 $6,389.20000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $5,819.21000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $5,276.36000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.40 $0.00 $4,906.96000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,537.82000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $3,537.82000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $1,487.82000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $542.82 $0.00 $945.00000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $810.00000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $810.00 $0.00 $0.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $624.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,248.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,617.14000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,241.14000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,783.99000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.67 $3,226.66000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,595.80000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $4,233.30000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $504.08 $4,737.38000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,106.52000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,475.66000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,844.80000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,213.94000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,583.08000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,952.22000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,321.36000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $379.13 $7,700.49000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,069.63000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $8,693.63000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,062.77000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,431.91000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,801.05000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,170.19000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,539.33000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,908.47000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.63 $11,339.10000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,708.24000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $11,925.38000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $12,591.38000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,960.52000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $13,959.52000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $14,502.37000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $14,719.51000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $15,614.33000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $16,509.15000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,792.71 $18,301.86000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,027.14 $19,329.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,698.14000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $20,592.96000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,962.10000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,331.24000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $21,700.38000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,069.52000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,438.66000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,807.80000000
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27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,176.94000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.95 $23,636.89000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,006.03000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $26,430.03000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $26,541.03000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,411.50 $27,952.53000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,321.67000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,690.81000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,059.95000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $421.07 $29,481.02000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,363.00 $30,844.02000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,213.16000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $32,212.16000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,581.30000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $32,798.44000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $33,015.58000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,384.72000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $34,008.72000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $35,007.72000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $36,006.72000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $36,223.86000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $36,847.86000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $38,348.51000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $39,422.51000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $40,046.51000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $40,941.33000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $41,940.33000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $42,157.47000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.22 $42,590.69000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $43,589.69000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $44,588.69000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,086.23 $46,674.92000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,044.06000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,413.20000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $48,937.20000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $50,461.20000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $50,678.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $51,302.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $51,822.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $52,227.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $52,336.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $52,471.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,296.00 $54,767.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $285.00 $55,052.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $54,428.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $53,804.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,435.20000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $52,811.20000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $52,268.35000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $442.67 $0.00 $51,825.68000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,456.54000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $50,819.04000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $504.08 $0.00 $50,314.96000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,945.82000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,576.68000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,207.54000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,838.40000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,469.26000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,100.12000000
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27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,730.98000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $379.13 $0.00 $47,351.85000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,982.71000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $46,358.71000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,989.57000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,620.43000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,251.29000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,882.15000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,513.01000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,143.87000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $430.63 $0.00 $43,713.24000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,344.10000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $43,126.96000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $42,460.96000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $42,091.82000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $41,092.82000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $40,549.97000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $40,332.83000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $39,438.01000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $38,543.19000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,792.71 $0.00 $36,750.48000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,027.14 $0.00 $35,723.34000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,354.20000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $34,459.38000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $34,090.24000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,721.10000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,351.96000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,982.82000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,613.68000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,244.54000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,875.40000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $459.95 $0.00 $31,415.45000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,046.31000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $28,622.31000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $28,511.31000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,411.50 $0.00 $27,099.81000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,730.67000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,361.53000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,992.39000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $421.07 $0.00 $25,571.32000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,363.00 $0.00 $24,208.32000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $23,839.18000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $22,840.18000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $22,471.04000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $22,253.90000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $22,036.76000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $21,667.62000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $21,043.62000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $20,044.62000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $19,045.62000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $18,828.48000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $18,204.48000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $16,703.83000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $15,629.83000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $15,005.83000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $14,111.01000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $13,112.01000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $12,894.87000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $433.22 $0.00 $12,461.65000000
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27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $11,462.65000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $10,463.65000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $2,086.23 $0.00 $8,377.42000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,008.28000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,639.14000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $6,115.14000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $4,591.14000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $4,374.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $3,750.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $3,230.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $405.00 $0.00 $2,825.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $109.00 $0.00 $2,716.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $2,581.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $2,296.00 $0.00 $285.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $285.00 $0.00 $0.00000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,924,364.48 $2,924,364.48000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 -$46,732.88 $2,877,631.60000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $2,924,364.48 $0.00 -$46,732.88000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático -$46,732.88 $0.00 $0.00000000

3,004,430.84350 3,004,430.84Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $894.82000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,111.96000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,481.10000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,850.24000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,219.38000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,588.52000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,957.66000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $5,906.14000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $7,406.79000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,775.93000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.00 $10,723.93000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,093.07000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $14,885.91000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,255.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,624.19000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,993.33000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $273.48 $16,266.81000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $16,483.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,853.09000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $17,747.91000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $18,642.73000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $22,435.57000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $26,228.41000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,597.55000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,966.69000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,771.69 $30,738.38000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $31,633.20000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,002.34000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,371.48000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,740.62000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,109.76000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,478.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,848.04000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $34,525.72000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,894.86000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,264.00000000
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28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,633.14000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $38,240.85000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,609.99000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,979.13000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,348.27000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,717.41000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $658.58 $40,375.99000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,745.13000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,114.27000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,483.41000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,852.55000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.37 $42,521.92000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,780.31 $44,302.23000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,671.37000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,040.51000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $47,226.59000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,595.73000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,964.87000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,334.01000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,703.15000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $49,072.29000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $49,289.43000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $50,184.25000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,053.64 $52,237.89000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,607.03000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.44 $52,976.47000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,345.61000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,714.75000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $53,931.89000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $54,301.03000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $54,518.17000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $54,735.31000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $55,104.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $957.00 $56,061.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.00 $56,633.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $57,632.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $58,631.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $59,630.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $60,629.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $63,053.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $65,861.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $66,860.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $67,859.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $68,858.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $69,482.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $70,556.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $72,980.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $73,646.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $74,270.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $74,894.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $75,518.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $76,184.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $77,432.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $78,056.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.00 $78,479.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $79,478.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $80,102.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $80,699.58000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $81,893.85000000

Page 712



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $83,943.85000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $84,078.85000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $84,348.85000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $84,566.85000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $85,241.85000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $84,347.03000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $84,129.89000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $83,760.75000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $83,391.61000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $83,022.47000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $82,653.33000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $82,284.19000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $79,335.71000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $77,835.06000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $77,465.92000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,948.00 $0.00 $74,517.92000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,148.78000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $70,355.94000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $69,986.80000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $69,617.66000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $69,248.52000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $273.48 $0.00 $68,975.04000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $68,757.90000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,388.76000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $67,493.94000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $66,599.12000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $62,806.28000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $59,013.44000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,644.30000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $58,275.16000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $3,771.69 $0.00 $54,503.47000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $53,608.65000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,239.51000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,870.37000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,501.23000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,132.09000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,762.95000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,393.81000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $50,716.13000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,346.99000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,977.85000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,608.71000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $47,001.00000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,631.86000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,262.72000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,893.58000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $45,524.44000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $658.58 $0.00 $44,865.86000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,496.72000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $44,127.58000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,758.44000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,389.30000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $669.37 $0.00 $42,719.93000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,780.31 $0.00 $40,939.62000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,570.48000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $40,201.34000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $38,015.26000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,646.12000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,276.98000000
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28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,907.84000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,538.70000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,169.56000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $35,952.42000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $35,057.60000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,053.64 $0.00 $33,003.96000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,634.82000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.44 $0.00 $32,265.38000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,896.24000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $31,527.10000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $31,309.96000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,940.82000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $30,723.68000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $30,506.54000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $30,137.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $957.00 $0.00 $29,180.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $572.00 $0.00 $28,608.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $27,609.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $26,610.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $25,611.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $24,612.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $22,188.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $19,380.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $18,381.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $17,382.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $16,383.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $15,759.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $14,685.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $12,261.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $11,595.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $10,971.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $10,347.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $9,723.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $9,057.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $7,809.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $7,185.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $423.00 $0.00 $6,762.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $5,763.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $5,139.40000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $4,542.27000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $3,348.00000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $2,050.00 $0.00 $1,298.00000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $1,163.00000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $893.00000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $675.00000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $0.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,368.14000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,367.14000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,991.14000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,360.28000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,061.11 $8,421.39000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,476.74 $27,898.13000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,267.27000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,636.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $29,260.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,629.55000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,998.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,367.83000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.25 $30,937.08000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $31,936.08000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,305.22000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,674.36000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,043.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $34,042.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,411.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $35,485.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $461.75 $35,947.39000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $722.26 $36,669.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $36,940.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $37,211.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.29 $37,745.94000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,257.10 $41,003.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,714.00 $62,717.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $63,086.18000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $64,714.73000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,364.92 $71,079.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $71,323.93000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $73,251.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $73,620.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $73,864.47000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $75,208.02000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $75,750.87000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $76,120.01000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.45 $76,612.46000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,861.74 $78,474.20000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $80,898.20000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $81,267.34000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.50 $81,700.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $82,069.98000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $82,287.12000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $82,656.26000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $83,025.40000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $83,622.53000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $84,816.80000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $787.22 $85,604.02000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $86,603.02000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $87,602.02000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $87,971.16000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,388.54 $90,359.70000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $90,603.99000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $92,531.11000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $92,693.97000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $96,137.27000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,582.81 $99,720.08000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $100,344.08000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $975.93 $101,320.01000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,469.48 $103,789.49000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $104,455.49000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $104,824.63000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $105,448.63000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $105,991.48000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $107,335.03000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $107,579.31000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $107,823.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $109,167.14000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $109,709.99000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $110,604.81000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $111,948.36000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $112,192.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $112,735.49000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $113,104.63000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $116,053.11000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,971.35 $122,024.46000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $124,972.94000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $127,921.42000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $130,869.90000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $131,087.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $705.47 $131,792.51000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.00 $132,708.51000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $133,000.51000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $133,624.51000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $133,993.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $135,622.20000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $136,165.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $141,987.12000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $142,356.26000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $143,856.91000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $144,127.91000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $144,497.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $145,039.90000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $145,284.18000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $146,627.73000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $147,116.30000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,339.26 $149,455.56000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $149,998.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,200.00 $155,198.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $155,768.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,485.55 $168,253.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,378.00 $170,631.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $170,766.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $171,036.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $172,036.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $172,254.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $172,794.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $173,689.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $174,584.60000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $175,658.60000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $176,732.60000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $180,532.55000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $180,901.69000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $180,532.55000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $179,533.55000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $178,534.55000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $177,910.55000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $177,541.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,061.11 $0.00 $172,480.30000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $19,476.74 $0.00 $153,003.56000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $152,634.42000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $152,265.28000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $151,641.28000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $151,272.14000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $150,903.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $150,533.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $569.25 $0.00 $149,964.61000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $148,965.61000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $148,596.47000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $148,227.33000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $147,858.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $146,859.19000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $146,490.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $145,416.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $461.75 $0.00 $144,954.30000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $722.26 $0.00 $144,232.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $143,961.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $143,690.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $534.29 $0.00 $143,155.75000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,257.10 $0.00 $139,898.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $21,714.00 $0.00 $118,184.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $117,815.51000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $116,186.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $6,364.92 $0.00 $109,822.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $109,577.76000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $107,650.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $107,281.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $107,037.22000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $105,693.67000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $105,150.82000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $104,781.68000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $492.45 $0.00 $104,289.23000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,861.74 $0.00 $102,427.49000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $100,003.49000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $99,634.35000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $433.50 $0.00 $99,200.85000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $98,831.71000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $98,614.57000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $98,245.43000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $97,876.29000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $597.13 $0.00 $97,279.16000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,194.27 $0.00 $96,084.89000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $787.22 $0.00 $95,297.67000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $94,298.67000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $93,299.67000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $92,930.53000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,388.54 $0.00 $90,541.99000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $90,297.70000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $88,370.58000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $88,207.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $84,764.42000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,582.81 $0.00 $81,181.61000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $80,557.61000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $975.93 $0.00 $79,581.68000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,469.48 $0.00 $77,112.20000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $76,446.20000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $76,077.06000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $75,453.06000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $74,910.21000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $73,566.66000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $73,322.38000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $73,078.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $71,734.55000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $71,191.70000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $70,296.88000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $68,953.33000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $68,709.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $68,166.20000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $67,797.06000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $64,848.58000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,971.35 $0.00 $58,877.23000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $55,928.75000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $52,980.27000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $50,031.79000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $49,814.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $705.47 $0.00 $49,109.18000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $916.00 $0.00 $48,193.18000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $47,901.18000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $47,277.18000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,908.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $45,279.49000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $44,736.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $38,914.57000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $38,545.43000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $37,044.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $271.00 $0.00 $36,773.78000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,404.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $35,861.79000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $35,617.51000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $34,273.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $488.57 $0.00 $33,785.39000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,339.26 $0.00 $31,446.13000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $30,903.28000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $5,200.00 $0.00 $25,703.28000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $25,133.28000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $12,485.55 $0.00 $12,647.73000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $2,378.00 $0.00 $10,269.73000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $10,134.73000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $9,864.73000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $8,864.73000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $8,646.73000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $8,106.73000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $7,211.91000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $6,317.09000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $5,243.09000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $4,169.09000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $369.14000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $0.00000000

266,143.54430 266,143.54Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,388.55 $2,388.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $3,462.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $4,536.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,299.00 $5,835.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,459.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,828.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.45 $7,575.14000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,944.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,313.42000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,682.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,051.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $9,594.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $11,223.10000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $17,045.17000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $17,711.17000000
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $18,785.17000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,154.31000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,523.45000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,892.59000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,261.73000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $20,506.01000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $22,433.13000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $22,849.13000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $23,066.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $24,065.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $25,589.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $26,588.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $29,012.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,381.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,750.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $29,967.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,336.83000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $30,960.83000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,364.36 $32,325.19000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.17 $32,694.36000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.92 $36,487.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,856.42000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,225.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $41,025.51000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,394.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.00 $43,565.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,598.19 $60,163.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $62,335.24000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,614.82 $73,950.06000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $74,319.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $75,393.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $76,017.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $77,016.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $78,639.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $78,802.06000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $82,245.36000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $85,688.66000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $86,258.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $231.08 $86,489.73000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.96 $87,262.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $87,631.83000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.42 $88,125.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $88,494.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $88,863.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $89,232.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $89,601.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $89,970.98000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $90,340.12000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $90,557.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $91,181.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $91,805.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $92,174.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $92,543.54000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $92,912.68000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $93,281.82000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.09 $93,701.91000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $607.27 $94,309.18000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.69 $94,795.87000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $95,794.87000000
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $96,793.87000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $97,163.01000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $97,407.30000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.89 $97,950.19000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $99,293.74000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $99,917.74000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $100,352.02000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $100,363.96000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $100,798.24000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $104,591.08000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $105,215.08000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,714.25 $107,929.33000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,783.03 $122,712.36000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,150.02 $163,862.38000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $172,547.98000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $181,233.58000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $602.95 $181,836.53000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.55 $182,438.08000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $543.88 $182,981.96000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $605.45 $183,587.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.71 $184,152.12000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $541.76 $184,693.88000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.53 $185,221.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $646.97 $185,868.38000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $635.15 $186,503.53000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.00 $187,117.53000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $674.92 $187,792.45000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $188,792.45000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,132.00 $190,924.45000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $191,142.45000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $191,277.45000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $191,412.45000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $191,547.45000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,388.55 $0.00 $189,158.90000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $188,084.90000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $187,010.90000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,299.00 $0.00 $185,711.90000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $185,087.90000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $184,718.76000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $746.45 $0.00 $183,972.31000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $183,603.17000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $183,234.03000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $182,864.89000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $182,495.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $181,952.90000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $180,324.35000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $174,502.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $173,836.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $172,762.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $172,393.14000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $172,024.00000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $171,654.86000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $171,285.72000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $171,041.44000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $169,114.32000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $416.00 $0.00 $168,698.32000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $168,481.18000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $167,482.18000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $165,958.18000000
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $164,959.18000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $162,535.18000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $162,166.04000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $161,796.90000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $161,579.76000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $161,210.62000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $160,586.62000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,364.36 $0.00 $159,222.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.17 $0.00 $158,853.09000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,792.92 $0.00 $155,060.17000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $154,691.03000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $154,321.89000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $150,521.94000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $150,152.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,171.00 $0.00 $147,981.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $16,598.19 $0.00 $131,383.61000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $129,212.21000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $11,614.82 $0.00 $117,597.39000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $117,228.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $116,154.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $115,530.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $114,531.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $112,908.25000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $112,745.39000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $109,302.09000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,443.30 $0.00 $105,858.79000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $105,288.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $231.08 $0.00 $105,057.72000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $772.96 $0.00 $104,284.76000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $103,915.62000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $493.42 $0.00 $103,422.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $103,053.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $102,683.90000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $102,314.75000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $101,945.61000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $101,576.47000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $101,207.33000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $100,990.19000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $100,366.19000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $99,742.19000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $99,373.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $99,003.91000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $98,634.77000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $98,265.63000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $420.09 $0.00 $97,845.54000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $607.27 $0.00 $97,238.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $486.69 $0.00 $96,751.58000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $95,752.58000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $94,753.58000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $94,384.44000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $94,140.15000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $542.89 $0.00 $93,597.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $92,253.71000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $91,629.71000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $91,195.43000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $91,183.49000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $90,749.21000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $86,956.37000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $86,332.37000000
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,714.25 $0.00 $83,618.12000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $14,783.03 $0.00 $68,835.09000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $41,150.02 $0.00 $27,685.07000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $18,999.47000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $10,313.87000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $602.95 $0.00 $9,710.92000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $601.55 $0.00 $9,109.37000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $543.88 $0.00 $8,565.49000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $605.45 $0.00 $7,960.04000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $564.71 $0.00 $7,395.33000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $541.76 $0.00 $6,853.57000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $527.53 $0.00 $6,326.04000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $646.97 $0.00 $5,679.07000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $635.15 $0.00 $5,043.92000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $614.00 $0.00 $4,429.92000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $674.92 $0.00 $3,755.00000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,755.00000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,132.00 $0.00 $623.00000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $405.00000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $270.00000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $135.00000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $0.00000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $961.50 $961.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,035.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,659.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $2,815.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $3,335.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,704.64000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,073.78000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,442.92000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,812.06000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,181.20000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,550.34000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,919.48000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,288.62000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $668.01 $6,956.63000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $533.12 $7,489.75000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,858.89000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,228.03000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,597.17000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,966.31000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,335.45000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $9,959.45000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $12,907.93000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,277.07000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $17,069.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,439.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $17,808.19000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,177.33000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,546.47000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,915.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,284.75000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $22,233.23000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $22,602.37000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $25,550.85000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.02 $26,134.87000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $27,133.87000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,503.01000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,872.15000000
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29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,241.29000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,610.43000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,979.57000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $29,348.71000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $31,956.42000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,325.56000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,694.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,063.84000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,005.52 $36,069.36000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $477.49 $36,546.85000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $37,441.67000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.35 $38,844.02000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $39,278.30000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,474.24 $42,752.54000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $42,764.48000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,474.24 $46,238.72000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.95 $50,764.67000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.51 $53,765.18000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $53,876.18000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $54,513.68000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $55,408.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $57,594.58000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $58,218.58000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.33 $58,729.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.23 $59,217.14000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $59,586.28000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $59,955.42000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $60,324.56000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $60,693.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $61,062.84000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.97 $61,727.81000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $62,096.95000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $62,466.09000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.52 $62,985.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $63,354.75000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $63,723.89000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $64,093.03000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.43 $67,412.46000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.33 $72,312.79000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $72,681.93000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $73,051.07000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $73,420.21000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $73,789.35000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $74,158.49000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $74,527.63000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $74,896.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $75,520.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $76,594.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $76,963.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $77,333.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $77,702.19000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $78,071.33000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $78,440.47000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $78,657.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $78,927.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $79,145.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $738.00 $79,883.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $961.50 $0.00 $78,922.11000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $77,848.11000000
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29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $77,224.11000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $77,068.11000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $76,548.11000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $76,178.97000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,809.83000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,440.69000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $75,071.55000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,702.41000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,333.27000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,964.13000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,594.99000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $668.01 $0.00 $72,926.98000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $533.12 $0.00 $72,393.86000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $72,024.72000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,655.58000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $71,286.44000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $70,917.30000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $70,548.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $69,924.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $66,975.68000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $66,606.54000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $62,813.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $62,444.56000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $62,075.42000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $61,706.28000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $61,337.14000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $60,968.00000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $60,598.86000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $57,650.38000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $57,281.24000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $54,332.76000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $584.02 $0.00 $53,748.74000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $52,749.74000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,380.60000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,011.46000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,642.32000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,273.18000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,904.04000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,534.90000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $47,927.19000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,558.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,188.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $46,819.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,005.52 $0.00 $43,814.25000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $477.49 $0.00 $43,336.76000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $42,441.94000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $1,402.35 $0.00 $41,039.59000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $40,605.31000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,474.24 $0.00 $37,131.07000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $37,119.13000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,474.24 $0.00 $33,644.89000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $4,525.95 $0.00 $29,118.94000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,000.51 $0.00 $26,118.43000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $26,007.43000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $637.50 $0.00 $25,369.93000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $24,475.11000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $22,289.03000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $21,665.03000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $511.33 $0.00 $21,153.70000000
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29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $487.23 $0.00 $20,666.47000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,297.33000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,928.19000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,559.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,189.91000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,820.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $664.97 $0.00 $18,155.80000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,786.66000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,417.52000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $519.52 $0.00 $16,898.00000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,528.86000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,159.72000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $15,790.58000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $3,319.43 $0.00 $12,471.15000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $4,900.33 $0.00 $7,570.82000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,201.68000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,832.54000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,463.40000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,094.26000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,725.12000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,355.98000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,986.84000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $4,362.84000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $3,288.84000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,919.70000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,550.56000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $2,181.42000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,812.28000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,443.14000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $1,226.00000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $956.00000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $218.00 $0.00 $738.00000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $738.00 $0.00 $0.00000000

271,431.06402 271,431.06Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $624.00000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,698.00000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,067.14000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,784.35 $7,851.49000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $8,925.49000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,294.63000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,663.77000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.54 $10,405.31000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,774.45000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,143.59000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $12,217.59000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $13,112.41000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $14,186.41000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,555.55000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,924.69000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $15,548.69000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,917.83000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $18,818.28000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $19,388.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $19,931.12000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $20,473.97000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $21,817.52000000
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30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $22,360.37000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $22,604.65000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.33 $23,033.98000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $26,609.68000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,978.82000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,347.96000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $31,147.91000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $31,517.06000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $32,860.61000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $33,104.89000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $33,647.74000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $34,542.56000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $35,437.38000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $36,061.38000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $37,684.38000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,567.84 $47,252.22000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $49,676.22000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $50,571.04000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,940.18000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,449.00 $52,389.18000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $52,758.32000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $53,382.32000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $53,751.46000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,211.90 $55,963.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $56,332.50000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,449.00 $57,781.50000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $58,150.64000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $58,519.78000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $58,888.92000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $59,258.06000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.00 $59,340.06000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $63,132.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $66,925.74000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.82 $67,668.56000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $68,037.70000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $68,661.70000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $69,735.70000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $73,528.54000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $74,423.36000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $74,792.51000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $75,687.33000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $75,798.33000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $76,693.15000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $77,062.30000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $77,666.30000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $77,958.30000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $78,957.30000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $79,326.44000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,938.56 $95,265.00000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,183.24 $101,448.24000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,496.66 $115,944.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $116,943.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $117,942.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $118,941.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,221.67 $120,163.57000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $120,532.70000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $120,901.84000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.71 $121,659.55000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $122,554.37000000
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30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.56 $123,042.93000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $123,585.78000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,009.45 $125,595.23000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,230.00 $126,825.23000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $127,095.23000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $126,471.23000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $125,397.23000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $125,028.09000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $5,784.35 $0.00 $119,243.74000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $118,169.74000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $117,800.60000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $117,431.46000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $741.54 $0.00 $116,689.92000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $116,320.78000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $115,951.64000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $114,877.64000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $113,982.82000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $112,908.82000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $112,539.68000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $112,170.54000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $111,546.54000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $111,177.40000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $108,276.95000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $107,706.96000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $107,164.11000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $106,621.26000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $105,277.71000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $104,734.86000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $104,490.58000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $429.33 $0.00 $104,061.25000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $100,485.55000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $100,116.41000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $99,747.27000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $95,947.32000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $95,578.17000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $94,234.62000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $93,990.34000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $93,447.49000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $92,552.67000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $91,657.85000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $91,033.85000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $89,410.85000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $9,567.84 $0.00 $79,843.01000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $77,419.01000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $76,524.19000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $76,155.05000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,449.00 $0.00 $74,706.05000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $74,336.91000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $73,712.91000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $73,343.77000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,211.90 $0.00 $71,131.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $70,762.73000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,449.00 $0.00 $69,313.73000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,944.59000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,575.45000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $68,206.31000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $67,837.17000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $82.00 $0.00 $67,755.17000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $63,962.33000000
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30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $60,169.49000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $742.82 $0.00 $59,426.67000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $59,057.53000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $58,433.53000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $57,359.53000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $53,566.69000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $52,671.87000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $52,302.72000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $51,407.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $51,296.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $50,402.08000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $50,032.93000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $49,428.93000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $49,136.93000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $48,137.93000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,768.79000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $15,938.56 $0.00 $31,830.23000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $6,183.24 $0.00 $25,646.99000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $14,496.66 $0.00 $11,150.33000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $10,151.33000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $9,152.33000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $8,153.33000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,221.67 $0.00 $6,931.66000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $6,562.53000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,193.39000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $757.71 $0.00 $5,435.68000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $4,540.86000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $488.56 $0.00 $4,052.30000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $3,509.45000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $2,009.45 $0.00 $1,500.00000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $1,230.00 $0.00 $270.00000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $0.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $999.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,073.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,442.14000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,224.00 $3,666.14000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $4,740.14000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $5,814.14000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $9,389.84000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,758.98000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $9,976.12000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,345.26000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $10,714.40000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $10,931.54000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $11,300.68000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $12,299.68000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,668.82000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $13,334.82000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,703.96000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,073.10000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,442.24000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $956.25 $15,398.49000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,767.63000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $17,507.63000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,261.50 $18,769.13000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,138.27000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,507.41000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $886.50 $20,393.91000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $21,467.91000000
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30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $22,362.73000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $23,257.55000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,304.36 $24,561.91000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $25,456.73000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,825.87000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $445.82 $26,271.69000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,640.83000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,009.97000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,379.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.06 $29,091.17000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.06 $30,803.23000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $33,227.23000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,596.37000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.31 $34,418.68000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,787.82000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,156.96000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,526.10000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,895.24000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,264.38000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $36,784.38000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.06 $38,496.44000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,310.68 $40,807.12000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,310.68 $43,117.80000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,486.94000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $43,856.08000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,225.22000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $44,594.36000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.45 $45,179.81000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,548.95000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,918.09000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,287.23000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,656.37000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $47,280.37000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $47,904.37000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $48,121.51000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $48,338.65000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $48,962.65000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $49,331.79000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $50,226.61000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $50,769.46000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $50,780.32000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $51,431.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.99 $52,191.73000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $52,734.58000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $52,745.44000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $53,396.86000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.99 $54,156.85000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $56,580.85000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $57,579.85000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $57,714.85000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,346.00 $62,060.85000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $63,060.85000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $62,061.85000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $60,987.85000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $60,618.71000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,224.00 $0.00 $59,394.71000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $58,320.71000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $57,246.71000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $53,671.01000000
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30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $53,301.87000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $53,084.73000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,715.59000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $52,346.45000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $52,129.31000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,760.17000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $50,761.17000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,392.03000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $49,726.03000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $49,356.89000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,987.75000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $48,618.61000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $956.25 $0.00 $47,662.36000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $47,293.22000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $45,553.22000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,261.50 $0.00 $44,291.72000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,922.58000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $43,553.44000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $886.50 $0.00 $42,666.94000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $41,592.94000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $40,698.12000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $39,803.30000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,304.36 $0.00 $38,498.94000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $37,604.12000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,234.98000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $445.82 $0.00 $36,789.16000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,420.02000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $36,050.88000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,681.74000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,712.06 $0.00 $33,969.68000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,712.06 $0.00 $32,257.62000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $29,833.62000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $29,464.48000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $822.31 $0.00 $28,642.17000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,273.03000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,903.89000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,534.75000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $27,165.61000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $26,796.47000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $26,276.47000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,712.06 $0.00 $24,564.41000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,310.68 $0.00 $22,253.73000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,310.68 $0.00 $19,943.05000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,573.91000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $19,204.77000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,835.63000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $18,466.49000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $585.45 $0.00 $17,881.04000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,511.90000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $17,142.76000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,773.62000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $16,404.48000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $15,780.48000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $15,156.48000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $14,939.34000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $14,722.20000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $14,098.20000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $13,729.06000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $12,834.24000000
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30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $12,291.39000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $12,280.53000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $11,629.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $759.99 $0.00 $10,869.12000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $10,326.27000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $10,315.41000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $9,663.99000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $759.99 $0.00 $8,904.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $6,480.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $5,481.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $135.00 $0.00 $5,346.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $4,346.00 $0.00 $1,000.00000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

190,156.08330 190,156.08Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $369.14000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,368.14000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,737.28000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,106.42000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,475.56000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $3,099.56000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,468.70000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,837.84000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,206.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $4,424.12000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $5,924.77000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,819.59000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $7,443.59000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $558.84 $8,002.43000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.22 $8,519.65000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.37 $9,080.02000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $573.00 $9,653.02000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.92 $10,202.94000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $555.04 $10,757.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $11,652.80000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $12,726.80000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,095.94000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,465.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,834.22000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $917.36 $14,751.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $15,375.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $15,999.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,368.72000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.91 $17,288.63000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.26 $17,579.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $18,245.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $19,244.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $20,318.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $20,942.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,974.00 $22,916.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,286.03000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $23,655.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $24,549.99000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $24,919.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,288.27000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $25,657.41000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,026.55000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,395.69000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $26,764.83000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,133.97000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,503.11000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $27,872.25000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $28,241.39000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $28,919.07000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $29,813.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,801.84 $85,615.73000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $85,984.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $86,354.01000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $88,778.01000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.16 $89,306.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $89,675.31000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $969.25 $90,644.56000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $91,013.70000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $91,447.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,908.52 $95,356.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $95,368.44000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,908.52 $99,276.96000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $99,646.10000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,114.98 $100,761.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $102,261.73000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $103,785.73000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $104,154.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $104,524.01000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,553.76 $106,077.77000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $106,233.77000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $106,602.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $106,758.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $106,976.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $107,975.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $108,344.19000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $108,713.33000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $109,181.33000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $112,757.03000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $113,126.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $536.99 $113,663.16000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $114,662.16000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,535.83 $116,197.99000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $116,567.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.79 $117,314.92000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $117,938.92000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $120,546.63000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $120,915.77000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $121,071.77000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $121,440.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,447.83 $122,888.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $123,962.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $125,036.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $126,537.39000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $126,906.53000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $127,010.53000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $127,676.53000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.44 $128,243.97000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $368.14 $128,612.11000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $128,981.25000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $129,350.39000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $129,719.53000000

Page 732



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $130,088.67000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $130,457.81000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $130,826.95000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $131,196.09000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $131,565.23000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $131,934.37000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $132,303.51000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $132,672.65000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $133,041.79000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $133,410.93000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $133,780.07000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $134,149.21000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $134,518.35000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $134,887.49000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $135,256.63000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $136,255.63000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $136,525.63000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,084.00 $141,609.63000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $141,240.49000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $140,241.49000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $139,872.35000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $139,503.21000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $139,134.07000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $138,510.07000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $138,140.93000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,771.79000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $137,402.65000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $137,185.51000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $135,684.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $134,790.04000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $134,166.04000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $558.84 $0.00 $133,607.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $517.22 $0.00 $133,089.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $560.37 $0.00 $132,529.61000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $573.00 $0.00 $131,956.61000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $549.92 $0.00 $131,406.69000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $555.04 $0.00 $130,851.65000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $129,956.83000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $128,882.83000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $128,513.69000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $128,144.55000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $127,775.41000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $917.36 $0.00 $126,858.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $126,234.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $125,610.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $125,240.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $919.91 $0.00 $124,321.00000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $291.26 $0.00 $124,029.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $123,363.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $122,364.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $121,290.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $120,666.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,974.00 $0.00 $118,692.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $118,323.60000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $117,954.46000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $117,059.64000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $116,690.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $116,321.36000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $115,952.22000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $115,583.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $115,213.94000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $114,844.80000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $114,475.66000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $114,106.52000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $113,737.38000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $113,368.24000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $677.68 $0.00 $112,690.56000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $111,795.74000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $55,801.84 $0.00 $55,993.90000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $55,624.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $55,255.62000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $2,424.00 $0.00 $52,831.62000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $528.16 $0.00 $52,303.46000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $51,934.32000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $969.25 $0.00 $50,965.07000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $50,595.93000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $50,161.65000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $3,908.52 $0.00 $46,253.13000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $11.94 $0.00 $46,241.19000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $3,908.52 $0.00 $42,332.67000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $41,963.53000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,114.98 $0.00 $40,848.55000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $39,347.90000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,524.00 $0.00 $37,823.90000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,454.76000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $37,085.62000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,553.76 $0.00 $35,531.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $35,375.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $35,006.72000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $34,850.72000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $34,633.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $33,634.58000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $33,265.44000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $32,896.30000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 $32,428.30000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $3,575.70 $0.00 $28,852.60000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $28,483.46000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $536.99 $0.00 $27,946.47000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $26,947.47000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,535.83 $0.00 $25,411.64000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $25,042.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $747.79 $0.00 $24,294.71000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $23,670.71000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $21,063.00000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,693.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $20,537.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $20,168.72000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,447.83 $0.00 $18,720.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $17,646.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $16,572.89000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $1,500.65 $0.00 $15,072.24000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $14,703.10000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $14,599.10000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $13,933.10000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $567.44 $0.00 $13,365.66000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $368.14 $0.00 $12,997.52000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,628.38000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $12,259.24000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,890.10000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,520.96000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $11,151.82000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,782.68000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,413.54000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $10,044.40000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,675.26000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $9,306.12000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,936.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,567.84000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $8,198.70000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,829.56000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,460.42000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,091.28000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,722.14000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,353.00000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $5,354.00000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $5,084.00000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $5,084.00 $0.00 $0.00000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $999.00000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,368.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,992.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,361.28000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,730.42000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,099.56000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,468.70000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $3,837.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,206.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,576.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $4,945.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,314.40000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,683.54000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,052.68000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,421.82000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $7,316.64000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $7,859.49000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $7,870.35000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $8,521.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $9,064.62000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $9,075.48000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $9,726.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $11,654.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $11,898.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,267.44000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,636.58000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,224.00 $13,860.58000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,484.58000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,853.72000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $15,222.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.07 $15,779.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $16,149.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $17,043.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $910.67 $17,954.56000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,323.70000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,692.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $490.00 $19,182.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,551.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $19,921.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $20,290.26000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $20,833.11000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $22,461.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,007.25 $26,468.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $26,713.20000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,863.11 $28,576.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $796.87 $29,373.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $29,617.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $30,160.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $31,503.87000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $33,689.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,059.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $34,428.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $34,636.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $38,429.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.88 $39,106.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $40,001.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $40,896.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $41,265.74000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $43,192.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $43,437.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $45,510.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $47,133.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $49,060.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $49,304.56000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $50,933.11000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $56,755.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $57,298.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.49 $57,728.52000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $537.43 $58,265.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $58,808.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,239.26 $61,048.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $63,198.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $65,348.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $67,498.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $69,648.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $71,798.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $73,948.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $76,098.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $78,248.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $80,398.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $82,548.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $84,698.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $86,848.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,233.21 $90,081.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $92,231.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $94,381.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $94,924.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $95,494.06000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $98,394.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $98,937.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $100,280.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $100,525.20000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $101,068.05000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $102,411.60000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $102,655.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $102,967.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $103,966.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,103.00 $105,069.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $108,862.73000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $111,811.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $112,706.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $113,780.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $113,997.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $116,183.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $116,552.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $117,551.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $117,768.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $117,985.67000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,336.50 $119,322.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,030.05 $156,352.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,159.06 $158,511.28000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $161,118.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $169,804.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $178,490.19000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $222,772.24 $401,262.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,975.08 $424,237.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $431,837.41000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $439,437.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $737.72 $440,175.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,078.20 $449,253.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,025.55 $453,278.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,048.91 $474,327.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,411.39 $479,739.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $480,108.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $480,477.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,528.80 $523,006.16000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,335.62 $548,341.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $548,710.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $371,124.13 $919,835.05000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,100.42 $947,935.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,153.48 $978,088.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,523.69 $1,099,612.64000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,190.89 $1,108,803.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,075.75 $1,115,879.28000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $66,363.57 $1,182,242.85000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,182,611.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,182,981.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.85 $1,183,565.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,183,935.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $789,256.41 $1,973,191.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $72,774.23 $2,045,965.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,864.57 $2,083,830.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,979.21 $2,088,809.54000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.42 $2,089,269.96000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,089,639.10000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $173,269.19 $2,262,908.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,263,277.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $157,796.56 $2,421,073.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,421,443.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $915.74 $2,422,358.87000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $213,442.29 $2,635,801.16000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,636,170.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $214,413.72 $2,850,584.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $108,006.63 $2,958,590.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $414,090.44 $3,372,681.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,377,957.17 $4,750,638.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $710,503.95 $5,461,142.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $264,020.11 $5,725,162.32000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,725,531.46000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $141,898.78 $5,867,430.24000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $81,055.14 $5,948,485.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $107,062.47 $6,055,547.85000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $6,055,916.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $504.39 $6,056,421.37000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,927.41 $6,087,348.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $314,064.26 $6,401,413.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,861.26 $6,425,274.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,608.05 $6,483,882.35000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,702.68 $6,485,585.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.88 $6,485,991.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $6,486,361.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $6,486,730.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $6,487,099.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $253,861.39 $6,740,960.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $566,629.90 $7,307,590.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,307,959.73000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,308,328.87000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,245.16 $7,312,574.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,704.77 $7,319,278.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.18 $7,320,101.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,320,471.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,320,840.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,174.90 $7,326,015.16000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,681.93 $7,406,697.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $7,407,066.24000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,211.34 $7,409,277.58000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,141.04 $7,494,418.62000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,052.36 $7,495,470.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.24 $7,496,336.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,121.78 $7,497,458.00000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,728.88 $7,505,186.88000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,505,556.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,505,925.16000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $7,504,926.16000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,504,557.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $7,503,933.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,503,563.88000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,503,194.74000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,502,825.60000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,502,456.46000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,502,087.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,501,718.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,501,349.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,500,979.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,500,610.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,500,241.62000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,499,872.48000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,499,503.34000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $7,498,608.52000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,498,065.67000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $7,498,054.81000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $7,497,403.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,496,860.54000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $7,496,849.68000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $7,496,198.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $7,494,271.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.28 $0.00 $7,494,026.86000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,493,657.72000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,493,288.58000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,224.00 $0.00 $7,492,064.58000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $7,491,440.58000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,491,071.44000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,490,702.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $557.07 $0.00 $7,490,145.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,489,776.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $7,488,881.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $910.67 $0.00 $7,487,970.60000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,487,601.46000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,487,232.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $490.00 $0.00 $7,486,742.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,486,373.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,486,004.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,485,634.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,485,092.05000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $7,483,463.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,007.25 $0.00 $7,479,456.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $7,479,211.96000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,863.11 $0.00 $7,477,348.85000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $796.87 $0.00 $7,476,551.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $7,476,307.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,475,764.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $7,474,421.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $7,472,235.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,471,866.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,471,496.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $208.00 $0.00 $7,471,288.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $7,467,496.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $677.88 $0.00 $7,466,818.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $7,465,923.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $7,465,028.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $7,464,659.42000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $7,462,732.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $7,462,488.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,073.00 $0.00 $7,460,415.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,623.00 $0.00 $7,458,792.01000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,927.12 $0.00 $7,456,864.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $7,456,620.60000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $7,454,992.05000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $5,822.07 $0.00 $7,449,169.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,448,627.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $430.49 $0.00 $7,448,196.64000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $537.43 $0.00 $7,447,659.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $7,447,116.41000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,239.26 $0.00 $7,444,877.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,442,727.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,440,577.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,438,427.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,436,277.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,434,127.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,431,977.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,429,827.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,427,677.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,425,527.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,423,377.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,421,227.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,419,077.15000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $3,233.21 $0.00 $7,415,843.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,413,693.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $0.00 $7,411,543.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,411,001.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $569.99 $0.00 $7,410,431.10000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,900.45 $0.00 $7,407,530.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,406,987.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $7,405,644.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $7,405,399.96000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,404,857.11000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,343.55 $0.00 $7,403,513.56000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $244.29 $0.00 $7,403,269.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $7,402,957.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $7,401,958.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,103.00 $0.00 $7,400,855.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $3,792.84 $0.00 $7,397,062.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,948.48 $0.00 $7,394,113.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $894.82 $0.00 $7,393,219.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,074.00 $0.00 $7,392,145.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $7,391,927.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,186.08 $0.00 $7,389,741.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,389,372.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $7,388,373.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $7,388,156.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $217.14 $0.00 $7,387,939.49000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,336.50 $0.00 $7,386,602.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $37,030.05 $0.00 $7,349,572.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,159.06 $0.00 $7,347,413.88000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,607.71 $0.00 $7,344,806.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $7,336,120.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $7,327,434.97000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $222,772.24 $0.00 $7,104,662.73000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $22,975.08 $0.00 $7,081,687.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $7,074,087.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $7,066,487.85000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $737.72 $0.00 $7,065,750.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $9,078.20 $0.00 $7,056,671.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,025.55 $0.00 $7,052,646.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $21,048.91 $0.00 $7,031,597.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $5,411.39 $0.00 $7,026,186.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,025,816.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $7,025,447.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $42,528.80 $0.00 $6,982,919.00000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $25,335.62 $0.00 $6,957,583.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,957,214.24000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $371,124.13 $0.00 $6,586,090.11000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $28,100.42 $0.00 $6,557,989.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $30,153.48 $0.00 $6,527,836.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $121,523.69 $0.00 $6,406,312.52000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $9,190.89 $0.00 $6,397,121.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,075.75 $0.00 $6,390,045.88000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $66,363.57 $0.00 $6,323,682.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,323,313.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,322,944.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $584.85 $0.00 $6,322,359.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $6,321,990.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $789,256.41 $0.00 $5,532,733.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $72,774.23 $0.00 $5,459,959.40000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $37,864.57 $0.00 $5,422,094.83000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,979.21 $0.00 $5,417,115.62000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $460.42 $0.00 $5,416,655.20000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,416,286.06000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $173,269.19 $0.00 $5,243,016.87000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,242,647.73000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $157,796.56 $0.00 $5,084,851.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $5,084,482.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $915.74 $0.00 $5,083,566.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $213,442.29 $0.00 $4,870,124.00000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $4,869,754.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $214,413.72 $0.00 $4,655,341.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $108,006.63 $0.00 $4,547,334.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $414,090.44 $0.00 $4,133,244.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,377,957.17 $0.00 $2,755,286.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $710,503.95 $0.00 $2,044,782.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $264,020.11 $0.00 $1,780,762.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $1,780,393.70000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $141,898.78 $0.00 $1,638,494.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $81,055.14 $0.00 $1,557,439.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $107,062.47 $0.00 $1,450,377.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $1,450,008.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $504.39 $0.00 $1,449,503.79000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $30,927.41 $0.00 $1,418,576.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $314,064.26 $0.00 $1,104,512.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $23,861.26 $0.00 $1,080,650.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $58,608.05 $0.00 $1,022,042.81000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,702.68 $0.00 $1,020,340.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $406.88 $0.00 $1,019,933.25000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $1,019,564.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $1,019,194.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.13 $0.00 $1,018,825.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $253,861.39 $0.00 $764,964.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $566,629.90 $0.00 $198,334.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $197,965.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $197,596.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $4,245.16 $0.00 $193,351.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $6,704.77 $0.00 $186,646.36000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $823.18 $0.00 $185,823.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $185,454.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $185,084.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $5,174.90 $0.00 $179,910.00000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $80,681.93 $0.00 $99,228.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.15 $0.00 $98,858.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $2,211.34 $0.00 $96,647.58000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $85,141.04 $0.00 $11,506.54000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,052.36 $0.00 $10,454.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $865.24 $0.00 $9,588.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $1,121.78 $0.00 $8,467.16000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $7,728.88 $0.00 $738.28000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $369.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $0.00000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $15.79 $15.79000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $15.79 $0.00 $0.00000000

31/ene./2025 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,264.18 $10,264.18000000

31/ene./2025 (I00058) Movimiento Directo Automático $10,264.18 $0.00 $0.00000000

31/ene./2025 (I00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,955.67 $9,955.67000000

31/ene./2025 (I00059) Movimiento Directo Automático $9,955.67 $0.00 $0.00000000

31/ene./2025 (I00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,127.38 $117,127.38000000

31/ene./2025 (I00060) Movimiento Directo Automático $117,127.38 $0.00 $0.00000000
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31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $809.62 $809.62000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $809.62 $0.00 $0.00000000

7,785,707.43634 7,785,707.43Subtotal31/ene./2025

01/feb./2025 (I00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $0.06000000

01/feb./2025 (I00132) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $0.00000000

01/feb./2025 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.46 $0.46000000

01/feb./2025 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.46 $0.00 $0.00000000

01/feb./2025 (D00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.92 $1.92000000

01/feb./2025 (D00140) Movimiento Directo Automático $1.92 $0.00 $0.00000000

2.446 2.44Subtotal01/feb./2025

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.49 $3.49000000

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $3.49 $0.00 $0.00000000

3.492 3.49Subtotal02/feb./2025

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $946.36000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,353.66000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,760.96000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $2,707.32000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $3,653.68000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,060.98000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,626.68000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $5,758.88000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,166.18000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $6,392.46000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,799.76000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $7,026.04000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $7,433.34000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $11,334.28000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $12,280.64000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $12,620.06000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $12,637.03000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $16,537.97000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $17,411.57000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,818.87000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $18,040.87000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.50 $18,096.37000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,335.68 $19,432.05000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,321.55 $25,753.60000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $26,885.80000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $27,218.80000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.84 $27,686.64000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $28,093.94000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $28,501.24000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $28,908.54000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $32,809.48000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $32,949.48000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $33,949.48000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,950.00 $39,899.48000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $370.00 $40,269.48000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $39,323.12000000
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04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $38,915.82000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $38,508.52000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $37,562.16000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $36,615.80000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $36,208.50000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $35,642.80000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $34,510.60000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $34,103.30000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $33,877.02000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $33,469.72000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $33,243.44000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $32,836.14000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $28,935.20000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $27,988.84000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $27,649.42000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $27,632.45000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $23,731.51000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $22,857.91000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $22,450.61000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $22,228.61000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $55.50 $0.00 $22,173.11000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,335.68 $0.00 $20,837.43000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $6,321.55 $0.00 $14,515.88000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $13,383.68000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $13,050.68000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $467.84 $0.00 $12,582.84000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $12,175.54000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $11,768.24000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $11,360.94000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $7,460.00000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $7,320.00000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,320.00000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $5,950.00 $0.00 $370.00000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $370.00 $0.00 $0.00000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $226.28000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $395.99000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $785.99000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.80 $1,192.79000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,293.60 $2,486.39000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $3,116.39000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $3,989.79000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $7,011.76000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $7,554.61000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.13 $8,063.74000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $9,195.74000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $9,280.60000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $9,450.31000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $10,849.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $11,392.70000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.56 $11,899.26000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.23 $12,555.49000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $12,962.79000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $13,370.09000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $13,777.39000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,184.69000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,591.99000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,999.29000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $15,406.59000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $16,072.59000000
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04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $16,479.89000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.43 $16,561.32000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,127.02000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $18,259.22000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $18,925.22000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $19,490.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $21,188.02000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $21,595.32000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $22,002.62000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $24,810.62000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.50 $24,974.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $25,106.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $25,245.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $25,377.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $25,516.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $25,648.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $25,787.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.00 $26,051.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $26,190.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $26,482.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $868.56 $27,350.68000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $27,361.54000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $28,012.96000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.42 $28,284.38000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $28,447.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $31,947.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $35,747.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $36,290.04000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,635.00 $38,925.04000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $39,200.04000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $39,313.04000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $40,313.04000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $41,138.04000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $40,911.76000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $40,742.05000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $40,352.05000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $406.80 $0.00 $39,945.25000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,293.60 $0.00 $38,651.65000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $38,021.65000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $37,148.25000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $34,126.28000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $33,583.43000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $509.13 $0.00 $33,074.30000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $31,942.30000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $31,857.44000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $31,687.73000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $30,288.19000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $29,745.34000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $506.56 $0.00 $29,238.78000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $656.23 $0.00 $28,582.55000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $28,175.25000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $27,767.95000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $27,360.65000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $26,953.35000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $26,546.05000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $26,138.75000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $25,731.45000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $25,065.45000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $24,658.15000000
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04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $81.43 $0.00 $24,576.72000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $24,011.02000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $22,878.82000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $22,212.82000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $21,647.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $19,950.02000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $19,542.72000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $19,135.42000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $16,327.42000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $163.50 $0.00 $16,163.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $16,031.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $15,892.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $15,760.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $15,621.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $15,489.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $15,350.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $264.00 $0.00 $15,086.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $14,947.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $14,655.92000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $868.56 $0.00 $13,787.36000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $13,776.50000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $13,125.08000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $271.42 $0.00 $12,853.66000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $12,690.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $9,190.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $5,390.85000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $4,848.00000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $2,635.00 $0.00 $2,213.00000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $275.00 $0.00 $1,938.00000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $1,825.00000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $825.00000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $0.00000000

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.31 $2.31000000

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $2.31 $0.00 $0.00000000

04/feb./2025 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.79 $3.79000000

04/feb./2025 (I00150) Movimiento Directo Automático $3.79 $0.00 $0.00000000

81,413.62190 81,413.62Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $814.60000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,221.90000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $659.47 $1,881.37000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,288.67000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $2,621.67000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $3,028.97000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $3,651.24000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $4,895.78000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $5,187.78000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,595.08000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,002.38000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,626.38000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $6,737.38000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $7,189.94000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $7,472.79000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.29 $7,699.08000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $8,106.38000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $888.00 $8,994.38000000
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05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,401.68000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,032.21 $74,433.89000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $74,886.45000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $74,898.89000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $75,351.45000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,759.77 $79,111.22000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $79,735.22000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $81,134.76000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $81,700.46000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $81,785.32000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $81,955.03000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $82,066.03000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $82,473.33000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $83,039.03000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.57 $83,095.60000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $84,041.96000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $84,211.67000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $84,777.37000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $85,184.67000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.32 $85,591.99000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.76 $86,035.75000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $88,075.75000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.00 $88,714.75000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $88,994.75000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $89,204.75000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $89,289.61000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $89,459.32000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $90,858.86000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $91,424.56000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $92,424.56000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $92,017.26000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $91,609.96000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $91,202.66000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $659.47 $0.00 $90,543.19000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $90,135.89000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $89,802.89000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $89,395.59000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $88,773.32000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $87,528.78000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $87,236.78000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $86,829.48000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $86,422.18000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $85,798.18000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $85,687.18000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $85,234.62000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $84,951.77000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $226.29 $0.00 $84,725.48000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $84,318.18000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $888.00 $0.00 $83,430.18000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $83,022.88000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $65,032.21 $0.00 $17,990.67000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $17,538.11000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $17,525.67000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $17,073.11000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $3,759.77 $0.00 $13,313.34000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $12,689.34000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $11,289.80000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $10,724.10000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $10,639.24000000
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05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $10,469.53000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $10,358.53000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $9,951.23000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $9,385.53000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $56.57 $0.00 $9,328.96000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $8,382.60000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $8,212.89000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $7,647.19000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $7,239.89000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $407.32 $0.00 $6,832.57000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $443.76 $0.00 $6,388.81000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $4,348.81000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $639.00 $0.00 $3,709.81000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $3,429.81000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $3,219.81000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $3,134.95000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $2,965.24000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $1,565.70000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $1,000.00000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $814.60000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $4,715.54000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $4,978.04000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,602.04000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $6,268.04000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,675.34000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $7,082.64000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $7,489.94000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $8,622.14000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $9,246.14000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $228.26 $9,474.40000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,881.70000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $10,289.00000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $10,696.30000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $14,597.24000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $15,470.84000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,439.66 $19,910.50000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $20,784.10000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $21,191.40000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.56 $21,663.96000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.83 $22,180.79000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.83 $22,697.62000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $22,989.62000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.00 $23,542.62000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $23,553.93000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $24,232.77000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $734.90 $24,967.67000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $24,978.98000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $25,657.82000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $26,647.82000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $26,659.13000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $27,337.97000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $28,337.97000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,508.00 $32,845.97000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $33,405.97000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $33,518.97000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $32,958.97000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $33,098.97000000
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05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,635.00 $35,733.97000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $35,326.67000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $34,919.37000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $31,018.43000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $30,755.93000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $30,131.93000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $29,465.93000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $29,058.63000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $28,651.33000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $28,244.03000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $27,111.83000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $26,487.83000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $228.26 $0.00 $26,259.57000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $25,852.27000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $25,444.97000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $25,037.67000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $21,136.73000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $20,263.13000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $4,439.66 $0.00 $15,823.47000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $14,949.87000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $14,542.57000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $472.56 $0.00 $14,070.01000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $516.83 $0.00 $13,553.18000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $516.83 $0.00 $13,036.35000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $12,744.35000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $553.00 $0.00 $12,191.35000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $12,180.04000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $11,501.20000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $734.90 $0.00 $10,766.30000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $10,754.99000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $10,076.15000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $9,086.15000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $9,074.84000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $8,396.00000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $7,396.00000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $4,508.00 $0.00 $2,888.00000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $2,775.00000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $2,635.00000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $2,635.00 $0.00 $0.00000000

128,718.53176 128,718.53Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,031.30000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,697.30000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $859.76 $2,557.06000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,964.36000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.55 $3,209.91000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $491.05 $3,700.96000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,108.26000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $4,981.86000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $5,928.22000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $6,874.58000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $7,820.94000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.53 $9,386.47000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,793.77000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $11,359.05000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $11,766.35000000
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06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $12,173.65000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $12,797.65000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $13,023.93000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $469.19 $13,493.12000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $13,755.62000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $14,205.62000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $14,655.62000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $15,279.62000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $15,559.62000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $17,709.28000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $17,849.28000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $18,104.28000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,890.00 $20,994.28000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $20,586.98000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $19,962.98000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $19,296.98000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $859.76 $0.00 $18,437.22000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $18,029.92000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $245.55 $0.00 $17,784.37000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $491.05 $0.00 $17,293.32000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $16,886.02000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $16,012.42000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $15,066.06000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $14,119.70000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $13,173.34000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $1,565.53 $0.00 $11,607.81000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $11,200.51000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $9,635.23000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $9,227.93000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $8,820.63000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $8,196.63000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $7,970.35000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $469.19 $0.00 $7,501.16000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $7,238.66000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $6,788.66000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $6,338.66000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $5,714.66000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $5,434.66000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $3,285.00000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $3,145.00000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $2,890.00000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $2,890.00 $0.00 $0.00000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $1,399.54000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $1,965.24000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $2,050.10000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $2,219.81000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $2,511.81000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $2,803.81000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $3,095.81000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $412.50 $3,508.31000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,132.31000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $4,424.31000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $4,694.31000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $374.40 $5,068.71000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $5,179.71000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $5,471.71000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,037.41000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $7,665.96000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,885.65 $12,551.61000000
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06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,885.65 $17,437.26000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,002.96000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,014.27000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,693.11000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $19,258.81000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $19,270.12000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $19,948.96000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $20,514.66000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $20,525.97000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $21,204.81000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $21,770.51000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $21,781.82000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $22,460.66000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.29 $22,686.95000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.51 $23,241.46000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $23,533.46000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $23,755.46000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,380.00 $26,135.46000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $26,275.46000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $26,360.32000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $26,530.03000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $27,929.57000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $28,495.27000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $29,060.97000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $29,352.97000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $27,953.43000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $27,387.73000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $27,302.87000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $27,133.16000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $26,841.16000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $26,549.16000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $26,257.16000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $412.50 $0.00 $25,844.66000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $25,220.66000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $24,928.66000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $24,658.66000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $374.40 $0.00 $24,284.26000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $24,173.26000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $23,881.26000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $23,315.56000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $21,687.01000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $4,885.65 $0.00 $16,801.36000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $4,885.65 $0.00 $11,915.71000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $11,350.01000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $11,338.70000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $10,659.86000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $10,094.16000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $10,082.85000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $9,404.01000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $8,838.31000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $8,827.00000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $8,148.16000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $7,582.46000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $7,571.15000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $6,892.31000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $226.29 $0.00 $6,666.02000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $554.51 $0.00 $6,111.51000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $5,819.51000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $5,597.51000000
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06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $0.00 $3,217.51000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $3,077.51000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $2,992.65000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $2,822.94000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $1,423.40000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $857.70000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $292.00000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $0.00000000

50,347.25142 50,347.25Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $630.00000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $1,503.60000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $2,295.60000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $2,434.60000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $3,308.20000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $3,715.50000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,122.80000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,530.10000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,111.35 $7,641.45000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,207.15000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $8,546.57000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $8,716.28000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,123.58000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $9,234.58000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,641.88000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $10,049.18000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $10,995.54000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $11,561.24000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $12,126.94000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $12,692.64000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $12,703.95000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $13,382.79000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,427.24 $14,810.03000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,821.34000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $15,500.18000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.81 $16,261.99000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $16,273.30000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $16,952.14000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $17,480.14000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,887.44000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $18,415.44000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $19,039.44000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $19,446.74000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $19,854.04000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $20,080.32000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $20,746.32000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $21,619.72000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $22,751.72000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $23,159.02000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $23,609.02000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $24,059.02000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $24,683.02000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $25,248.72000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $25,814.42000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $26,380.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,615.00 $27,995.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $28,106.12000000
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07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $28,219.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $28,359.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $27,729.12000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $26,855.52000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $26,063.52000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $25,924.52000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $25,050.92000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $24,643.62000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $24,236.32000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $23,829.02000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $3,111.35 $0.00 $20,717.67000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $20,151.97000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $19,812.55000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $19,642.84000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $19,235.54000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $19,124.54000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $18,717.24000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $18,309.94000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $17,363.58000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $16,797.88000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $16,232.18000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $15,666.48000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $15,655.17000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $14,976.33000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $1,427.24 $0.00 $13,549.09000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $13,537.78000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $12,858.94000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $761.81 $0.00 $12,097.13000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $12,085.82000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $11,406.98000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $10,878.98000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $10,471.68000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $9,943.68000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $9,319.68000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $8,912.38000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $8,505.08000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $8,278.80000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $7,612.80000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $6,739.40000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $5,607.40000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $5,200.10000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $4,750.10000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $4,300.10000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $3,676.10000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $3,110.40000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $2,544.70000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $1,979.00000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $1,615.00 $0.00 $364.00000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $253.00000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $140.00000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $0.00000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $814.60000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,438.60000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $1,664.88000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $2,538.48000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $3,412.08000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,036.08000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $4,147.08000000
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07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $4,769.35000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $7,811.95000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,857.70 $18,669.65000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $19,669.65000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $20,059.65000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $20,281.65000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,465.00 $22,746.65000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,053.00 $33,799.65000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $33,392.35000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $32,985.05000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $32,361.05000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $32,134.77000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $31,261.17000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $30,387.57000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $29,763.57000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $29,652.57000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $29,030.30000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $25,987.70000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $10,857.70 $0.00 $15,130.00000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $14,130.00000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $13,740.00000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $13,518.00000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $2,465.00 $0.00 $11,053.00000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $11,053.00 $0.00 $0.00000000

62,158.77130 62,158.77Subtotal07/feb./2025

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $624.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,031.30000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $1,559.30000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $1,698.30000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $728.00 $2,426.30000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $3,512.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $6,009.11000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,574.81000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,982.11000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $7,510.11000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $7,649.11000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $7,818.82000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,592.32 $11,411.14000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $19,330.94000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $19,896.64000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,264.05 $22,160.69000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $22,567.99000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $23,967.53000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $24,533.23000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.86 $24,622.09000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $24,791.80000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $25,199.10000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $25,425.38000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.50 $25,537.88000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $26,161.88000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,066.57 $32,228.45000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $32,794.15000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $33,359.85000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $34,491.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $34,830.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $34,934.25000000
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10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $35,045.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,159.00 $42,204.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $42,426.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $42,691.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $42,831.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $42,971.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $44,756.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $44,132.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $43,724.95000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $43,196.95000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $43,057.95000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $728.00 $0.00 $42,329.95000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $41,244.25000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $38,747.14000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $38,181.44000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $37,774.14000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $37,246.14000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $37,107.14000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $36,937.43000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $3,592.32 $0.00 $33,345.11000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $25,425.31000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $24,859.61000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $2,264.05 $0.00 $22,595.56000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $22,188.26000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $20,788.72000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $20,223.02000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $88.86 $0.00 $20,134.16000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $19,964.45000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $19,557.15000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $19,330.87000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $112.50 $0.00 $19,218.37000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $18,594.37000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $6,066.57 $0.00 $12,527.80000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $11,962.10000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $11,396.40000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $10,265.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $9,926.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $9,822.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $9,711.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $7,159.00 $0.00 $2,552.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $2,330.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $2,065.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,925.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,785.00000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $0.00000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $873.60000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $1,136.10000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,543.40000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,950.70000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $5,750.65000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,157.95000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.05 $6,675.00000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $7,082.30000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $7,489.60000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $7,896.90000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.54 $8,655.44000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $471.41 $9,126.85000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,534.15000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $10,407.75000000
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10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $11,281.35000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $12,154.95000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $12,487.95000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $13,487.95000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $13,826.95000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,106.95000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,246.95000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,386.95000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,485.00 $17,871.95000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $16,998.35000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $16,735.85000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $16,328.55000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $15,921.25000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $3,799.95 $0.00 $12,121.30000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $11,714.00000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $517.05 $0.00 $11,196.95000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $10,789.65000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $10,382.35000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $9,975.05000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $758.54 $0.00 $9,216.51000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $471.41 $0.00 $8,745.10000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $8,337.80000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $7,464.20000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $6,590.60000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $5,717.00000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $5,384.00000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $4,384.00000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $4,045.00000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $3,765.00000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $3,625.00000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $3,485.00000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $3,485.00 $0.00 $0.00000000

10/feb./2025 (I00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,214,273.08 $2,214,273.08000000

10/feb./2025 (I00133) Movimiento Directo Automático $2,214,273.08 $0.00 $0.00000000

10/feb./2025 (I00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $716,762.93 $716,762.93000000

10/feb./2025 (I00140) Movimiento Directo Automático $716,762.93 $0.00 $0.00000000

10/feb./2025 (I00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $302,129.43 $302,129.43000000

10/feb./2025 (I00141) Movimiento Directo Automático $302,129.43 $0.00 $0.00000000

10/feb./2025 (I00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,340.76 $42,340.76000000

10/feb./2025 (I00142) Movimiento Directo Automático $42,340.76 $0.00 $0.00000000

10/feb./2025 (I00143) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,955.10 $58,955.10000000

10/feb./2025 (I00143) Movimiento Directo Automático $58,955.10 $0.00 $0.00000000

3,397,089.50132 3,397,089.50Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $1,132.20000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $2,264.40000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $2,434.40000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,841.70000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $3,249.00000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $3,656.30000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.25 $4,063.55000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.25 $4,470.80000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,878.10000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,285.40000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,692.70000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,100.00000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,507.30000000
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11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $6,840.30000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $7,406.00000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $8,537.40000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,066.57 $14,603.97000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $15,169.67000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $16,569.21000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,134.91000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $17,219.77000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $17,389.48000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $17,474.34000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $17,644.05000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $19,043.59000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $19,609.29000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $19,779.00000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $20,344.70000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.50 $20,712.20000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $21,585.80000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.50 $21,953.30000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $22,826.90000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $23,959.10000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $25,091.30000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $25,498.60000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $25,905.90000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $26,313.20000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $26,720.50000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $26,883.36000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,152.90 $31,036.26000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $31,579.11000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $31,741.97000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,450.00 $77,191.97000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $77,734.82000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $77,897.68000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,500.00 $97,397.68000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $104,997.58000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $105,540.43000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $105,703.29000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,627.90 $109,331.19000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $109,874.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.00 $111,319.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $111,739.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,379.00 $119,118.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $117,985.84000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $116,853.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $116,683.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $116,276.34000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,869.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $115,461.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.25 $0.00 $115,054.49000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.25 $0.00 $114,647.24000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $114,239.94000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $113,832.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $113,425.34000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $113,018.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $112,610.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $112,277.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $111,712.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $110,580.64000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $6,066.57 $0.00 $104,514.07000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $103,948.37000000
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11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $102,548.83000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $101,983.13000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $101,898.27000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $101,728.56000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $101,643.70000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $101,473.99000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $100,074.45000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $99,508.75000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $99,339.04000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $98,773.34000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $367.50 $0.00 $98,405.84000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $97,532.24000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $367.50 $0.00 $97,164.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $96,291.14000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $95,158.94000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $94,026.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $93,619.44000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $93,212.14000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $92,804.84000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $92,397.54000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $92,234.68000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $4,152.90 $0.00 $88,081.78000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $87,538.93000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $87,376.07000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $45,450.00 $0.00 $41,926.07000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $41,383.22000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $41,220.36000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $19,500.00 $0.00 $21,720.36000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $14,120.46000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $13,577.61000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $13,414.75000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $3,627.90 $0.00 $9,786.85000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $9,244.00000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $1,445.00 $0.00 $7,799.00000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $7,379.00000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $7,379.00 $0.00 $0.00000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $814.60000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,221.90000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,629.20000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $2,575.56000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $2,939.56000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $3,346.86000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $3,754.16000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,161.46000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.83 $4,658.29000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.81 $5,391.10000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $5,560.81000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $6,385.81000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,951.51000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $7,177.79000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $7,585.09000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,150.79000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $8,320.50000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,886.20000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.40 $9,104.60000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.10 $9,670.70000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $188.70 $9,859.40000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $10,151.40000000
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11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.20 $11,282.60000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $11,574.60000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.20 $12,705.80000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $13,328.07000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $14,572.61000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,979.91000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $15,399.91000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $15,510.91000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $15,650.91000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $17,435.91000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $17,028.61000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $16,621.31000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $16,214.01000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $15,806.71000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $14,860.35000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $14,496.35000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $14,089.05000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $13,681.75000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $13,274.45000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $496.83 $0.00 $12,777.62000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $732.81 $0.00 $12,044.81000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $11,875.10000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $11,050.10000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $10,484.40000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $10,258.12000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $9,850.82000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $9,285.12000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $9,115.41000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $8,549.71000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $218.40 $0.00 $8,331.31000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $566.10 $0.00 $7,765.21000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $188.70 $0.00 $7,576.51000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $7,284.51000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,131.20 $0.00 $6,153.31000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $5,861.31000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,131.20 $0.00 $4,730.11000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $4,107.84000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $2,863.30000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $2,456.00000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $2,036.00000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $1,925.00000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,785.00000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $0.00000000

136,553.95174 136,553.95Subtotal11/feb./2025

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $879.55 $879.55000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $890.86000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $1,569.70000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,977.00000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $2,599.27000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $311.14 $2,910.41000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,448.00 $5,358.41000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,448.00 $7,806.41000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,640.00 $10,446.41000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $13,254.41000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $13,876.68000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,750.28000000
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12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $15,623.88000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $16,497.48000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $16,904.78000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $18,036.98000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $19,169.18000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $19,576.48000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $20,522.84000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $21,469.20000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $22,034.90000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $22,046.21000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $22,725.05000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $23,290.75000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $23,302.06000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.87 $23,980.93000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $24,546.63000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $24,557.94000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $25,236.78000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $25,406.49000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,101.45 $26,507.94000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $27,073.64000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,948.00 $33,021.64000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $33,956.64000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $34,096.64000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $879.55 $0.00 $33,217.09000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $33,205.78000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $32,526.94000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $32,119.64000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $31,497.37000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $311.14 $0.00 $31,186.23000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,448.00 $0.00 $28,738.23000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,448.00 $0.00 $26,290.23000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,640.00 $0.00 $23,650.23000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $20,842.23000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $20,219.96000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $19,346.36000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $18,472.76000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $17,599.16000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $17,191.86000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $16,059.66000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $14,927.46000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $14,520.16000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $13,573.80000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $12,627.44000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $12,061.74000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $12,050.43000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $11,371.59000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $10,805.89000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $10,794.58000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.87 $0.00 $10,115.71000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $9,550.01000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $9,538.70000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $8,859.86000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $8,690.15000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $1,101.45 $0.00 $7,588.70000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $7,023.00000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $5,948.00 $0.00 $1,075.00000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $140.00000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $0.00000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000
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12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $814.60000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $2,379.88000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,787.18000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $3,453.18000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $4,083.18000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $4,956.78000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $7,999.38000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $11,041.98000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $11,204.84000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.50 $12,310.34000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $12,853.19000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $13,260.49000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $375.00 $13,635.49000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $13,915.49000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $14,137.49000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $15,497.49000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $16,122.49000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,680.00 $20,802.49000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $20,395.19000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $19,987.89000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $18,422.61000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $18,015.31000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $17,349.31000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $16,719.31000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $15,845.71000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $12,803.11000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $9,760.51000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $162.86 $0.00 $9,597.65000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $1,105.50 $0.00 $8,492.15000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $7,949.30000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $7,542.00000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $375.00 $0.00 $7,167.00000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $6,887.00000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $6,665.00000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $5,305.00000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $4,680.00000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $4,680.00 $0.00 $0.00000000

54,899.13108 54,899.13Subtotal12/feb./2025

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $655.20 $655.20000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $877.20000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,715.36 $3,592.56000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,051.20 $12,643.76000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,814.34 $15,458.10000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $15,865.40000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $16,739.00000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $16,965.28000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $17,277.28000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $17,569.28000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,339.00 $18,908.28000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.42 $19,509.70000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $19,649.70000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,955.00 $21,604.70000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $655.20 $0.00 $20,949.50000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $20,727.50000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $2,715.36 $0.00 $18,012.14000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $9,051.20 $0.00 $8,960.94000000
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13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $2,814.34 $0.00 $6,146.60000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $5,739.30000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $4,865.70000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $4,639.42000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $4,327.42000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $4,035.42000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $1,339.00 $0.00 $2,696.42000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $601.42 $0.00 $2,095.00000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,955.00000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $1,955.00 $0.00 $0.00000000

21,604.7028 21,604.70Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $2,740.25000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $3,305.95000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $3,475.66000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $3,815.08000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,222.38000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $7,264.98000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $10,307.58000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $13,350.18000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $16,372.15000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $16,915.00000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $17,084.71000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $17,475.04000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $18,105.04000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $18,735.04000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $19,365.04000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $20,238.44000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $20,645.74000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $21,269.74000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $21,677.04000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $22,271.03000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $25,293.00000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $25,858.70000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $26,266.00000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $27,623.68000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $27,963.10000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.03 $28,764.13000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,665.15 $32,429.28000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $32,881.84000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $32,898.81000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $33,464.51000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $33,747.36000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $33,764.33000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $34,171.63000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $34,256.49000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $34,426.20000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $35,825.74000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $36,391.44000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $37,071.44000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $37,184.44000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,618.00 $40,802.44000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $40,395.14000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $38,062.19000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $37,496.49000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $37,326.78000000
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14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $36,987.36000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $36,580.06000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $33,537.46000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $30,494.86000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $27,452.26000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $24,430.29000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $23,887.44000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $23,717.73000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $23,327.40000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $22,697.40000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $22,067.40000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $21,437.40000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $20,564.00000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $20,156.70000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $19,532.70000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $19,125.40000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $18,531.41000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $15,509.44000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $14,943.74000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $14,536.44000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $13,178.76000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $12,839.34000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $801.03 $0.00 $12,038.31000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,665.15 $0.00 $8,373.16000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $7,920.60000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $7,903.63000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $7,337.93000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $7,055.08000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $7,038.11000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $6,630.81000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $6,545.95000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $6,376.24000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $4,976.70000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $4,411.00000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $3,731.00000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $3,618.00000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $3,618.00 $0.00 $0.00000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $1,565.28000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $1,857.28000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $2,989.48000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $4,121.68000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $5,253.88000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,803.00 $7,056.88000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,901.28 $11,958.16000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,611.98 $14,570.14000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $14,581.00000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $15,232.42000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $16,106.02000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $16,979.62000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $17,853.22000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,726.82000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $19,600.42000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $20,224.42000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $23,032.42000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $26,933.36000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $27,340.66000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $31,241.60000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.46 $31,685.06000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $32,092.36000000
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14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.62 $32,595.98000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,132.33 $36,728.31000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $36,739.62000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $40,640.56000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $40,780.56000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $41,205.56000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $41,316.56000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $41,456.56000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.00 $41,871.56000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.98 $42,663.54000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $41,098.26000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $40,806.26000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $39,674.06000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $38,541.86000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $37,409.66000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $1,803.00 $0.00 $35,606.66000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $4,901.28 $0.00 $30,705.38000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $2,611.98 $0.00 $28,093.40000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $28,082.54000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $651.42 $0.00 $27,431.12000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $26,557.52000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $25,683.92000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $24,810.32000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $23,936.72000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $23,063.12000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $22,439.12000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $2,808.00 $0.00 $19,631.12000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $15,730.18000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $15,322.88000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $11,421.94000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $443.46 $0.00 $10,978.48000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $10,571.18000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $503.62 $0.00 $10,067.56000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $4,132.33 $0.00 $5,935.23000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $5,923.92000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $2,022.98000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,882.98000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $1,457.98000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $1,346.98000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,206.98000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $415.00 $0.00 $791.98000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $791.98 $0.00 $0.00000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $3,900.94000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $4,353.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $4,365.94000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $4,818.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,988.21000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $8,010.18000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,575.88000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,066.86 $9,642.74000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $9,957.74000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $10,831.14000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $10,942.14000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $11,168.42000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $15,069.36000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,345.78 $19,415.14000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $23,316.08000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $27,217.02000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $28,845.57000000
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14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.85 $30,148.42000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,517.56000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $30,886.70000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,255.84000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,624.98000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $31,994.12000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $32,401.42000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $32,770.56000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $33,139.70000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,373.64 $48,513.34000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $48,920.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $49,327.94000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,883.81 $51,211.75000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,415.75 $168,627.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,289.45 $216,916.95000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,941.81 $251,858.76000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,067.54 $266,926.30000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $267,295.44000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $267,664.58000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $268,033.72000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $893.84 $268,927.56000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.98 $269,729.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.04 $270,602.58000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.32 $271,009.90000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $271,417.20000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $271,786.34000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $279,386.24000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $286,986.14000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $294,586.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $302,185.94000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $310,871.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $312,174.38000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $312,190.67000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $319,790.57000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.65 $328,476.22000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $329,779.06000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $329,795.35000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $338,480.95000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $339,783.79000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $339,800.08000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $348,485.68000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $349,788.52000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $349,804.81000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $358,490.41000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $359,793.25000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $359,809.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $360,999.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $361,139.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $362,139.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $235.00 $362,374.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.00 $363,165.54000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $359,264.60000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $358,812.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $358,799.60000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $358,347.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $358,177.33000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $355,155.36000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $354,589.66000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,066.86 $0.00 $353,522.80000000
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14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $353,207.80000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $352,334.40000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $352,223.40000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $351,997.12000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $348,096.18000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $4,345.78 $0.00 $343,750.40000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $339,849.46000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $335,948.52000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $334,319.97000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.85 $0.00 $333,017.12000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $332,647.98000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $332,278.84000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $331,909.70000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $331,540.56000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $331,171.42000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $330,764.12000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $330,394.98000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $330,025.84000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $15,373.64 $0.00 $314,652.20000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $314,244.90000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $313,837.60000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,883.81 $0.00 $311,953.79000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $117,415.75 $0.00 $194,538.04000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $48,289.45 $0.00 $146,248.59000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $34,941.81 $0.00 $111,306.78000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $15,067.54 $0.00 $96,239.24000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,870.10000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,500.96000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $95,131.82000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $893.84 $0.00 $94,237.98000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $801.98 $0.00 $93,436.00000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $873.04 $0.00 $92,562.96000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.32 $0.00 $92,155.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $91,748.34000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $369.14 $0.00 $91,379.20000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $83,779.30000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $76,179.40000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $68,579.50000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $60,979.60000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $52,294.00000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $50,991.16000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $50,974.87000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $7,599.90 $0.00 $43,374.97000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.65 $0.00 $34,689.32000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $33,386.48000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $33,370.19000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $24,684.59000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $23,381.75000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $23,365.46000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $14,679.86000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $13,377.02000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $13,360.73000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $4,675.13000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,302.84 $0.00 $3,372.29000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $3,356.00000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $2,166.00000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $2,026.00000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $1,026.00000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $235.00 $0.00 $791.00000000
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14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $791.00 $0.00 $0.00000000

446,631.52282 446,631.52Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $1,085.70000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $3,582.81000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $4,110.81000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $4,527.81000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.00 $4,687.81000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $5,561.41000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,968.71000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,066.57 $12,035.28000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $12,600.98000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $15,622.95000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $16,188.65000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $16,782.64000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,189.94000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,597.24000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,004.54000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,411.84000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $19,316.96000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $19,939.23000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $20,108.94000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $20,499.27000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $23,521.24000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $24,064.09000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $24,471.39000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $24,878.69000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.37 $25,638.06000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $26,045.36000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.97 $26,637.33000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $26,807.04000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $29,829.01000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.67 $30,394.68000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $30,801.98000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $30,971.69000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,425.00 $38,396.69000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $38,962.39000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,141.00 $47,103.39000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,938.00 $49,041.39000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $49,461.39000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,020.00 $50,481.39000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $50,621.39000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $1,085.70 $0.00 $49,535.69000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $2,497.11 $0.00 $47,038.58000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $46,510.58000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $46,093.58000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $160.00 $0.00 $45,933.58000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $45,059.98000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $44,652.68000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $6,066.57 $0.00 $38,586.11000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $38,020.41000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $34,998.44000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $34,432.74000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $33,838.75000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $33,431.45000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $33,024.15000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $32,616.85000000
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17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $32,209.55000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $31,304.43000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $30,682.16000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $30,512.45000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $30,122.12000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $27,100.15000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $26,557.30000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $26,150.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $25,742.70000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $759.37 $0.00 $24,983.33000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $24,576.03000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $591.97 $0.00 $23,984.06000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $23,814.35000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $20,792.38000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.67 $0.00 $20,226.71000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $19,819.41000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $19,649.70000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $7,425.00 $0.00 $12,224.70000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $11,659.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $8,141.00 $0.00 $3,518.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $1,938.00 $0.00 $1,580.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $1,160.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $0.00 $140.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $0.00000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $226.28000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $633.58000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.20 $924.78000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,332.08000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $1,624.08000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,031.38000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,438.68000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,845.98000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $3,253.28000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $6,295.88000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,703.18000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $7,835.38000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $8,465.38000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $9,338.78000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.50 $9,811.28000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $10,942.68000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $13,205.48000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $13,316.48000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $14,262.84000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,024.64 $15,287.48000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $15,298.79000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $15,977.63000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $16,317.05000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $17,674.73000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $17,687.17000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $19,044.85000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $19,610.55000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $19,621.86000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $20,300.70000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $21,300.70000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $21,866.40000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $22,006.40000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $22,228.40000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $22,341.40000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.00 $25,146.40000000
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17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $24,920.12000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $24,512.82000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $291.20 $0.00 $24,221.62000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $23,814.32000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $23,522.32000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $23,115.02000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $22,707.72000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $22,300.42000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $21,893.12000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $18,850.52000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $18,443.22000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $17,311.02000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $16,681.02000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $15,807.62000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $472.50 $0.00 $15,335.12000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $14,203.72000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $11,940.92000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $11,829.92000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $10,883.56000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,024.64 $0.00 $9,858.92000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $9,847.61000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $9,168.77000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $8,829.35000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $7,471.67000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $7,459.23000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $6,101.55000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $5,535.85000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $5,524.54000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $4,845.70000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $3,845.70000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $3,280.00000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $3,140.00000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $2,918.00000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $2,805.00000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $2,805.00 $0.00 $0.00000000

17/feb./2025 (I00144) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,314.03 $70,314.03000000

17/feb./2025 (I00144) Movimiento Directo Automático $70,314.03 $0.00 $0.00000000

146,081.82150 146,081.82Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $814.60000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,221.90000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $2,168.26000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,575.56000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,982.86000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192.83 $4,175.69000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,187.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $4,865.84000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,273.14000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,680.44000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $7,079.98000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $7,645.68000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $7,730.54000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $8,861.94000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $9,735.54000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $10,609.14000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,416.44 $23,025.58000000
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18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $23,251.86000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.57 $23,308.43000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $23,874.13000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $26,136.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $26,153.90000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $26,561.20000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $26,968.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $27,592.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $27,696.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $27,800.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $27,904.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $28,008.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $28,112.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $29,897.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $30,177.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.00 $36,885.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $36,478.20000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $36,070.90000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $35,663.60000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $34,717.24000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $34,309.94000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $33,902.64000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,192.83 $0.00 $32,709.81000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $32,698.50000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $32,019.66000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $31,612.36000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $31,205.06000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $29,805.52000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $29,239.82000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $29,154.96000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $28,023.56000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $27,149.96000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $26,276.36000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $12,416.44 $0.00 $13,859.92000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $13,633.64000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $56.57 $0.00 $13,577.07000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $13,011.37000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $10,748.57000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $10,731.60000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $10,324.30000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $9,917.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $9,293.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $9,189.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $9,085.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $8,981.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $8,877.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $8,773.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $6,988.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $6,708.00000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $6,708.00 $0.00 $0.00000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,339.00 $1,339.00000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $1,789.00000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,413.00000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,820.30000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $3,227.60000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $4,101.20000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,508.50000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,915.80000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,323.10000000
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18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.38 $5,753.48000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $728.00 $6,481.48000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $6,703.48000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $7,156.04000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $7,608.60000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $8,061.16000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $8,691.16000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $9,564.76000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $9,791.04000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $10,415.04000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $11,361.40000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $11,768.70000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $12,176.00000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $12,583.30000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,857.35 $14,440.65000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,580.65000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,588.00 $18,168.65000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $19,528.65000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $1,339.00 $0.00 $18,189.65000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $17,739.65000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $17,115.65000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $16,708.35000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $16,301.05000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $15,427.45000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $15,020.15000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $14,612.85000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $14,205.55000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $430.38 $0.00 $13,775.17000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $728.00 $0.00 $13,047.17000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $12,825.17000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $12,372.61000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $11,920.05000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $11,467.49000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $10,837.49000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $9,963.89000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $9,737.61000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $9,113.61000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $8,167.25000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $7,759.95000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $7,352.65000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $6,945.35000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $1,857.35 $0.00 $5,088.00000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $4,948.00000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $3,588.00 $0.00 $1,360.00000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $0.00000000

56,414.15122 56,414.15Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $565.70000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,723.80 $6,289.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $6,742.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $6,754.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $7,207.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $7,433.34000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $8,099.34000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $8,506.64000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $8,913.94000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,321.24000000
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19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,728.54000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $10,674.90000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $11,082.20000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $12,028.56000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $12,308.56000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,680.00 $13,988.56000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,128.56000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $515.00 $14,643.56000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,800.00 $19,443.56000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $20,633.56000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $20,856.56000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $21,196.56000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $20,630.86000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $5,723.80 $0.00 $14,907.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $14,454.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $14,442.06000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $13,989.50000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $13,763.22000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $13,097.22000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $12,689.92000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $12,282.62000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $11,875.32000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $11,468.02000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $10,521.66000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $10,114.36000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $9,168.00000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $8,888.00000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,680.00 $0.00 $7,208.00000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $7,068.00000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $515.00 $0.00 $6,553.00000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $0.00 $1,753.00000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $563.00000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $223.00 $0.00 $340.00000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $0.00000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $924.00 $924.00000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $1,341.00000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,748.30000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $2,198.30000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,822.30000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,212.24 $4,034.54000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $4,980.90000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,388.20000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,414.45 $6,802.65000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $932.40 $7,735.05000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $7,875.05000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $8,282.35000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,670.18 $10,952.53000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $11,359.83000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $11,581.83000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $11,748.33000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $12,155.63000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $12,562.93000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $13,725.86000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $14,888.79000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $16,051.72000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,161.93 $17,213.65000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,637.00 $18,850.65000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,634.92 $21,485.57000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.89 $22,648.46000000
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19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $23,811.39000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $24,974.32000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $26,137.25000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $27,300.18000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $28,463.11000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,161.10 $29,624.21000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $30,787.14000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $31,950.07000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $932.40 $32,882.47000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $33,052.18000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $33,391.60000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $35,724.55000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $36,290.25000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192.98 $37,483.23000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,159.98 $38,643.21000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.58 $39,768.79000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,093.77 $40,862.56000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,063.42 $41,925.98000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.59 $43,320.57000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,557.37 $46,877.94000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.59 $48,272.53000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.59 $49,667.12000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.00 $51,011.12000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.76 $52,478.88000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $53,641.81000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,590.71 $55,232.52000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $56,395.45000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $57,245.45000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $57,385.45000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $58,085.45000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $58,225.45000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $924.00 $0.00 $57,301.45000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $56,884.45000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $56,477.15000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $56,027.15000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $55,403.15000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,212.24 $0.00 $54,190.91000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $53,244.55000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $52,837.25000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,414.45 $0.00 $51,422.80000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $932.40 $0.00 $50,490.40000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $50,350.40000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $49,943.10000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,670.18 $0.00 $47,272.92000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $46,865.62000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $46,643.62000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $46,477.12000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $46,069.82000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $45,662.52000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $44,499.59000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $43,336.66000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $42,173.73000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,161.93 $0.00 $41,011.80000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,637.00 $0.00 $39,374.80000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,634.92 $0.00 $36,739.88000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.89 $0.00 $35,576.99000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $34,414.06000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $33,251.13000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $32,088.20000000

Page 772



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $30,925.27000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $29,762.34000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,161.10 $0.00 $28,601.24000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $27,438.31000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $26,275.38000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $932.40 $0.00 $25,342.98000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $25,173.27000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $24,833.85000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $22,500.90000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $21,935.20000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,192.98 $0.00 $20,742.22000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,159.98 $0.00 $19,582.24000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,125.58 $0.00 $18,456.66000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,093.77 $0.00 $17,362.89000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,063.42 $0.00 $16,299.47000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,394.59 $0.00 $14,904.88000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $3,557.37 $0.00 $11,347.51000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,394.59 $0.00 $9,952.92000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,394.59 $0.00 $8,558.33000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,344.00 $0.00 $7,214.33000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,467.76 $0.00 $5,746.57000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $4,583.64000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,590.71 $0.00 $2,992.93000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $1,162.93 $0.00 $1,830.00000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $980.00000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $840.00000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $140.00000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $0.00000000

79,422.01156 79,422.01Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $226.28000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,509.27 $1,735.55000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $1,746.86000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,154.16000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,561.46000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $3,014.02000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $3,030.99000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $3,904.59000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,311.89000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,719.19000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,126.49000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $9,027.43000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $12,928.37000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $16,829.31000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $20,730.25000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $21,137.55000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $21,429.55000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,380.00 $23,809.55000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $24,369.55000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $24,509.55000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.00 $24,834.55000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $24,608.27000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $1,509.27 $0.00 $23,099.00000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $23,087.69000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $22,680.39000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $22,273.09000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $21,820.53000000
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20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $21,803.56000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $20,929.96000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $20,522.66000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $20,115.36000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $19,708.06000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $15,807.12000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $11,906.18000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $8,005.24000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $4,104.30000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $3,697.00000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $3,405.00000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $2,380.00 $0.00 $1,025.00000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $465.00000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $325.00000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $325.00 $0.00 $0.00000000

24,834.5542 24,834.55Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $814.60000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,221.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,440.14 $13,662.04000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.35 $14,482.39000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,493.70000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,901.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $15,308.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $18,350.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $21,393.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $24,436.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $25,835.64000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $26,401.34000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $26,486.20000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $26,655.91000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $27,063.21000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $27,470.51000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $27,877.81000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $28,285.11000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $28,692.41000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $29,099.71000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $29,721.98000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $29,948.26000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $30,853.38000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $30,865.82000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $31,770.94000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $32,223.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $32,630.80000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $32,893.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $33,343.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $33,793.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $34,417.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $34,824.60000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $35,231.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $35,639.20000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,087.23 $36,726.43000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $37,672.79000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $38,295.06000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $39,539.60000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $39,946.90000000
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21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $40,354.20000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $40,761.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $41,168.80000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $41,576.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $41,983.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $42,390.70000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $629.40 $43,020.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.48 $43,246.58000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $480.87 $43,727.45000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.80 $44,250.25000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $44,657.55000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $46,286.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $48,457.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,845.69 $50,303.19000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $52,474.59000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $52,881.89000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $53,051.60000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.10 $53,503.70000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $54,069.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $54,334.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $55,014.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,188.00 $64,202.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $65,334.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $65,474.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $68,474.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $68,894.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $68,487.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $68,079.80000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $67,672.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $12,440.14 $0.00 $55,232.36000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $820.35 $0.00 $54,412.01000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $54,400.70000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $53,993.40000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $53,586.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $50,543.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $47,500.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $44,458.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $43,058.76000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $42,493.06000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $42,408.20000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $42,238.49000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $41,831.19000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $41,423.89000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $41,016.59000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $40,609.29000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $40,201.99000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $39,794.69000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $39,172.42000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $38,946.14000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $38,041.02000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $38,028.58000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $37,123.46000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $36,670.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $36,263.60000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $262.50 $0.00 $36,001.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $35,551.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $35,101.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $34,477.10000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $34,069.80000000
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21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $33,662.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $33,255.20000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,087.23 $0.00 $32,167.97000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $31,221.61000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $30,599.34000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $29,354.80000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $28,947.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $28,540.20000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $28,132.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $27,725.60000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $27,318.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $26,911.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $26,503.70000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $629.40 $0.00 $25,874.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $226.48 $0.00 $25,647.82000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $480.87 $0.00 $25,166.95000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $522.80 $0.00 $24,644.15000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $24,236.85000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $22,608.30000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $20,436.90000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,845.69 $0.00 $18,591.21000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $16,419.81000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $16,012.51000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $15,842.80000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $452.10 $0.00 $15,390.70000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $14,825.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $14,560.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $13,880.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $9,188.00 $0.00 $4,692.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $1,132.00 $0.00 $3,560.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $3,420.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $420.00000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $0.00000000

68,894.40132 68,894.40Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $873.60000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,280.90000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,688.20000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,095.50000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,502.80000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $2,724.80000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $5,057.75000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,623.45000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,189.15000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $7,320.55000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $8,451.95000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $8,468.92000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $9,062.91000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $12,084.88000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $12,650.58000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,006.66 $16,657.24000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $46,657.24000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $46,990.24000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $47,397.54000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $47,804.84000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $48,212.14000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $48,619.44000000
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24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $49,026.74000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $49,973.10000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $50,380.40000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $50,787.70000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $51,195.00000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $51,602.30000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $52,009.60000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $52,416.90000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $52,824.20000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $53,231.50000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $53,638.80000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $53,778.80000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $55,563.80000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $55,980.80000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $55,107.20000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $54,699.90000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $54,292.60000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $53,885.30000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $53,478.00000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $53,256.00000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $50,923.05000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $50,357.35000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $49,791.65000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $48,660.25000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $47,528.85000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $47,511.88000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $46,917.89000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $43,895.92000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $43,330.22000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $4,006.66 $0.00 $39,323.56000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 $9,323.56000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $8,990.56000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $8,583.26000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $8,175.96000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $7,768.66000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $7,361.36000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $6,954.06000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $6,007.70000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $5,600.40000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $5,193.10000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $4,785.80000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $4,378.50000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $3,971.20000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $3,563.90000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $3,156.60000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $2,749.30000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $2,342.00000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $2,202.00000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $417.00000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $0.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $873.40000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $1,095.40000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,502.70000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,910.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,576.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $2,996.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $3,626.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $4,256.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $4,886.00000000
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24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $5,759.60000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,166.90000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,574.20000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,981.50000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.80 $7,782.30000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $8,914.50000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,321.80000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $9,548.08000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $10,000.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $10,013.08000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $10,465.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $10,872.94000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $11,280.24000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $12,412.44000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $13,544.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,110.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $14,530.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $15,530.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,275.00 $16,805.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,771.00 $23,576.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $873.40 $0.00 $22,702.94000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $22,480.94000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $22,073.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $21,666.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $21,000.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $20,580.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $19,950.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $19,320.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $18,690.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $17,816.74000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $17,409.44000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $17,002.14000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $16,594.84000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $800.80 $0.00 $15,794.04000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $14,661.84000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $14,254.54000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $14,028.26000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $13,575.70000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $13,563.26000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $13,110.70000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $12,703.40000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $12,296.10000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $11,163.90000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $10,031.70000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $9,466.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $9,046.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $8,046.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $1,275.00 $0.00 $6,771.00000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $6,771.00 $0.00 $0.00000000

79,557.14130 79,557.14Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $946.36000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,353.66000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.44 $1,771.10000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,178.40000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,585.70000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $3,532.06000000
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25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $4,664.26000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $4,749.12000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,918.83000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $6,318.37000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,884.07000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $7,508.07000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.70 $8,266.77000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.07 $8,822.84000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $8,954.84000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $9,093.84000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $9,263.55000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $9,602.97000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $11,935.92000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $12,501.62000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $12,908.92000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $14,266.60000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $22,952.20000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $23,359.50000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $23,766.80000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $23,851.66000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $24,021.37000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $25,420.91000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $25,986.61000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $26,393.91000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $26,801.21000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,628.00 $49,429.21000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $49,972.06000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,714.00 $71,686.06000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $71,702.35000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $72,268.05000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $72,279.36000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $72,958.20000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,275.00 $74,233.20000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $74,373.20000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,608.00 $94,981.20000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $94,034.84000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $93,627.54000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $417.44 $0.00 $93,210.10000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $92,802.80000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $92,395.50000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $91,449.14000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $90,316.94000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $90,232.08000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $90,062.37000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $88,662.83000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $88,097.13000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $87,473.13000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $758.70 $0.00 $86,714.43000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $556.07 $0.00 $86,158.36000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $86,026.36000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $85,887.36000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $85,717.65000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $85,378.23000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $83,045.28000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $82,479.58000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $82,072.28000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $80,714.60000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $8,685.60 $0.00 $72,029.00000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $71,621.70000000
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25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $71,214.40000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $71,129.54000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $70,959.83000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $69,560.29000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $68,994.59000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $68,587.29000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $68,179.99000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $22,628.00 $0.00 $45,551.99000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $45,009.14000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $21,714.00 $0.00 $23,295.14000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $16.29 $0.00 $23,278.85000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $22,713.15000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $22,701.84000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $22,023.00000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $1,275.00 $0.00 $20,748.00000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $20,608.00000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $20,608.00 $0.00 $0.00000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $946.36000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $655.20 $1,601.56000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $2,733.76000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $3,141.06000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.36 $4,099.42000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,506.72000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,914.02000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,321.32000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $5,728.62000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,157.25 $6,885.87000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $728.00 $7,613.87000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $7,835.87000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $8,243.17000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $8,412.88000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,796.06 $12,208.94000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $12,774.64000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $13,181.94000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $13,589.24000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $13,996.54000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,403.84000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $15,069.84000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $918.67 $15,988.51000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $16,395.81000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $16,803.11000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $20,704.05000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.08 $21,424.13000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $21,831.43000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $22,705.03000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $23,837.23000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,286.91 $25,124.14000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $26,070.50000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $733.77 $26,804.27000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $27,750.63000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.00 $28,315.63000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,570.00 $32,885.63000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $35,035.29000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $35,315.29000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $36,675.29000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $37,095.29000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $36,148.93000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $655.20 $0.00 $35,493.73000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $34,361.53000000
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25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $33,954.23000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $958.36 $0.00 $32,995.87000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $32,588.57000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $32,181.27000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $31,773.97000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $31,366.67000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,157.25 $0.00 $30,209.42000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $728.00 $0.00 $29,481.42000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $29,259.42000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $28,852.12000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $28,682.41000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $3,796.06 $0.00 $24,886.35000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $24,320.65000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $23,913.35000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $23,506.05000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $23,098.75000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $22,691.45000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $22,025.45000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $918.67 $0.00 $21,106.78000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $20,699.48000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $20,292.18000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $16,391.24000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $720.08 $0.00 $15,671.16000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $15,263.86000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $14,390.26000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $13,258.06000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,286.91 $0.00 $11,971.15000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $11,024.79000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $733.77 $0.00 $10,291.02000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $9,344.66000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $565.00 $0.00 $8,779.66000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $4,570.00 $0.00 $4,209.66000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $2,060.00000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $1,780.00000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $420.00000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $0.00000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800,989.23 $3,800,989.23000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 -$51,296.95 $3,749,692.28000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $3,800,989.23 $0.00 -$51,296.95000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático -$51,296.95 $0.00 $0.00000000

25/feb./2025 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $479,520.00 $479,520.00000000

25/feb./2025 (I00151) Movimiento Directo Automático $479,520.00 $0.00 $0.00000000

4,361,288.77166 4,361,288.77Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $814.60000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,221.90000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $1,629.20000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,036.50000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.73 $2,551.23000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $874.00 $3,425.23000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $4,557.43000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $5,689.63000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,096.93000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,504.23000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,911.53000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $8,476.81000000
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26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $8,884.11000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,291.41000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,698.71000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $531.17 $10,229.88000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $11,229.88000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $11,342.88000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $11,482.88000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $11,992.88000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $11,585.58000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $11,178.28000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $10,770.98000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $10,363.68000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $9,956.38000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $514.73 $0.00 $9,441.65000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $874.00 $0.00 $8,567.65000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $7,435.45000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,132.20 $0.00 $6,303.25000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $5,895.95000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $5,488.65000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $5,081.35000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,565.28 $0.00 $3,516.07000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $3,108.77000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $2,701.47000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $2,294.17000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $531.17 $0.00 $1,763.00000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $763.00000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $650.00000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $510.00000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $0.00000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $226.28000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $633.58000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,145.50 $1,779.08000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $2,186.38000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $3,059.98000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $3,625.68000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $3,636.99000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $4,315.83000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $5,715.37000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,281.07000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $6,450.78000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $6,535.64000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.80 $7,336.44000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $7,958.71000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $9,203.25000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $9,372.96000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $9,938.66000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $10,504.36000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $10,589.22000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $10,979.55000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $10,996.52000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,602.22 $13,598.74000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,164.44000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,602.22 $16,766.66000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,602.22 $19,368.88000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $19,776.18000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $20,183.48000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $20,590.78000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $20,817.06000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.38 $21,763.44000000
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26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $22,170.74000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $22,578.04000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.00 $23,703.04000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,023.98 $25,727.02000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $25,812.02000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $667.00 $26,479.02000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $26,759.02000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $27,459.02000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $27,724.02000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,327.92 $34,051.94000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $34,617.64000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $35,749.04000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $35,766.01000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $35,539.73000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $35,132.43000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,145.50 $0.00 $33,986.93000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $33,579.63000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $32,706.03000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $32,140.33000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $32,129.02000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $31,450.18000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $30,050.64000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $29,484.94000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $29,315.23000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $29,230.37000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $800.80 $0.00 $28,429.57000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $27,807.30000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $26,562.76000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $26,393.05000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $25,827.35000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $25,261.65000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $25,176.79000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $24,786.46000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $24,769.49000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,602.22 $0.00 $22,167.27000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $21,601.57000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,602.22 $0.00 $18,999.35000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,602.22 $0.00 $16,397.13000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $15,989.83000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $15,582.53000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $15,175.23000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $14,948.95000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $946.38 $0.00 $14,002.57000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $13,595.27000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $13,187.97000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,125.00 $0.00 $12,062.97000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $2,023.98 $0.00 $10,038.99000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $9,953.99000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $667.00 $0.00 $9,286.99000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $9,006.99000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $8,306.99000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $265.00 $0.00 $8,041.99000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $6,327.92 $0.00 $1,714.07000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $1,148.37000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $16.97000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $0.00000000

47,758.89128 47,758.89Subtotal26/feb./2025
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27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $1,697.10000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $3,959.90000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,367.20000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,536.91000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,102.61000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $5,272.32000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,838.02000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $6,007.73000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,573.43000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $6,743.14000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $7,308.84000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $7,478.55000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,044.25000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,609.95000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $8,621.26000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $9,300.10000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $9,930.10000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $874.40 $10,804.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $11,254.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $11,704.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $12,328.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $12,778.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $13,228.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $13,678.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $14,128.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,752.50000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $15,159.80000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $15,612.36000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,969.31 $29,581.67000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,705.35 $66,287.02000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $66,694.32000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $67,101.62000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $67,508.92000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $68,455.28000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $69,401.64000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,903.70 $73,305.34000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,759.67 $76,065.01000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $76,630.71000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $80,531.65000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $84,432.59000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $88,333.53000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $88,843.53000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $87,146.43000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $84,883.63000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $84,476.33000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $84,306.62000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $83,740.92000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $83,571.21000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $83,005.51000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $82,835.80000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $82,270.10000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $82,100.39000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $81,534.69000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $81,364.98000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $80,799.28000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $80,233.58000000
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27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $80,222.27000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $79,543.43000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $78,913.43000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $874.40 $0.00 $78,039.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $77,589.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $77,139.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $76,515.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $76,065.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $75,615.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $75,165.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $74,715.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $74,091.03000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $73,683.73000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $73,231.17000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $13,969.31 $0.00 $59,261.86000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $36,705.35 $0.00 $22,556.51000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $22,149.21000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $21,741.91000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $21,334.61000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $20,388.25000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $19,441.89000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,903.70 $0.00 $15,538.19000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $2,759.67 $0.00 $12,778.52000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $12,212.82000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $8,311.88000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $4,410.94000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $3,900.94 $0.00 $510.00000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $0.00000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $814.18 $1,221.48000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,887.48000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $2,340.04000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $2,453.45000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $2,736.30000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $3,075.72000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $3,483.02000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $5,654.42000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,220.12000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $6,627.42000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $8,324.52000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,724.67 $10,049.19000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $10,456.49000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $10,863.79000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $11,271.09000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $12,271.09000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $14,533.89000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $15,158.89000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.00 $16,603.89000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $16,196.59000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $814.18 $0.00 $15,382.41000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $14,716.41000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $14,263.85000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $14,150.44000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $13,867.59000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $13,528.17000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $13,120.87000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $2,171.40 $0.00 $10,949.47000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $10,383.77000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $9,976.47000000
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27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $8,279.37000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,724.67 $0.00 $6,554.70000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $6,147.40000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $5,740.10000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $5,332.80000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $4,332.80000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $2,070.00000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $625.00 $0.00 $1,445.00000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $1,445.00 $0.00 $0.00000000

105,447.42124 105,447.42Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.92 $3,167.92000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $3,180.36000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.92 $6,348.28000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $6,800.84000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $7,747.20000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $7,973.48000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $8,199.76000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $8,607.06000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $9,172.76000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,580.06000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,987.36000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $10,394.66000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.28 $10,849.94000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $11,257.24000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $12,203.60000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $12,486.45000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $13,108.72000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $587.25 $13,695.97000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,103.27000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.74 $14,714.01000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $15,121.31000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $15,528.61000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $16,150.88000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $17,395.42000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,961.12000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $17,972.43000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,651.27000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,531.23 $70,182.50000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $71,128.86000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $71,758.86000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $72,632.46000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $72,772.46000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $73,338.16000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $73,618.16000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $73,957.16000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $74,892.16000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $3,167.92 $0.00 $71,724.24000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $71,711.80000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $3,167.92 $0.00 $68,543.88000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $68,091.32000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $67,144.96000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $66,918.68000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $66,692.40000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $66,285.10000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $65,719.40000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $65,312.10000000

Page 786



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $64,904.80000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $64,497.50000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $455.28 $0.00 $64,042.22000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $63,634.92000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $62,688.56000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $62,405.71000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $61,783.44000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $587.25 $0.00 $61,196.19000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $60,788.89000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $610.74 $0.00 $60,178.15000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $59,770.85000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $59,363.55000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $58,741.28000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $57,496.74000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $56,931.04000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $56,919.73000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $56,240.89000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $51,531.23 $0.00 $4,709.66000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $946.36 $0.00 $3,763.30000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $3,133.30000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $2,259.70000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $2,119.70000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $1,554.00000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $1,274.00000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $935.00000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $0.00000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $407.30000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $814.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,367.06 $2,181.66000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $3,055.26000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $3,685.26000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,375.32 $6,060.58000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,014.86 $14,075.44000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $15,474.98000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $16,040.68000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $16,210.39000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $16,295.25000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $16,634.67000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,105.69 $19,740.36000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $20,147.66000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.47 $20,907.13000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $23,949.73000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $24,615.73000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $26,948.68000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $27,514.38000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $27,740.66000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $28,147.96000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $28,555.26000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $28,962.56000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.07 $30,294.63000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $30,311.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,677.71 $43,989.31000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $44,396.61000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $44,803.91000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $45,211.21000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $45,618.51000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $46,025.81000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $46,433.11000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.06 $47,379.17000000
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28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.60 $47,888.77000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $48,398.77000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $48,620.77000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $48,760.77000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $48,873.77000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $49,103.77000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $49,943.77000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,702.60 $54,646.37000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $54,239.07000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $53,831.77000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $1,367.06 $0.00 $52,464.71000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $873.60 $0.00 $51,591.11000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $50,961.11000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $2,375.32 $0.00 $48,585.79000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $8,014.86 $0.00 $40,570.93000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $39,171.39000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $38,605.69000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $38,435.98000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $38,351.12000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $38,011.70000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $3,105.69 $0.00 $34,906.01000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $34,498.71000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $759.47 $0.00 $33,739.24000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $3,042.60 $0.00 $30,696.64000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $30,030.64000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $27,697.69000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $27,131.99000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $26,905.71000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $26,498.41000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $26,091.11000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $25,683.81000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $1,332.07 $0.00 $24,351.74000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $24,334.77000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $13,677.71 $0.00 $10,657.06000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $10,249.76000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $9,842.46000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $9,435.16000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $9,027.86000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $8,620.56000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $407.30 $0.00 $8,213.26000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $946.06 $0.00 $7,267.20000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $509.60 $0.00 $6,757.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $6,247.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $6,025.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $5,885.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $5,772.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $5,542.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $4,702.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $4,702.60 $0.00 $0.00000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $203.24 $203.24000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $203.24 $0.00 $0.00000000

28/feb./2025 (I00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,955.67 $9,955.67000000

28/feb./2025 (I00146) Movimiento Directo Automático $9,955.67 $0.00 $0.00000000

28/feb./2025 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,159.00 $10,159.00000000

28/feb./2025 (I00147) Movimiento Directo Automático $10,159.00 $0.00 $0.00000000

28/feb./2025 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,127.38 $117,127.38000000

28/feb./2025 (I00148) Movimiento Directo Automático $117,127.38 $0.00 $0.00000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.46 $23.46000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $23.46 $0.00 $0.00000000
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267,007.28164 267,007.28Subtotal28/feb./2025

01/mar./2025 (I00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.56 $1.56000000

01/mar./2025 (I00138) Movimiento Directo Automático $1.56 $0.00 $0.00000000

01/mar./2025 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.53 $0.53000000

01/mar./2025 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.53 $0.00 $0.00000000

2.094 2.09Subtotal01/mar./2025

03/mar./2025 (I00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 $20.00000000

03/mar./2025 (I00136) Movimiento Directo Automático $20.00 $0.00 $0.00000000

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.45 $4.45000000

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $4.45 $0.00 $0.00000000

03/mar./2025 (D00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.26 $1.26000000

03/mar./2025 (D00152) Movimiento Directo Automático $1.26 $0.00 $0.00000000

03/mar./2025 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.99 $71.99000000

03/mar./2025 (I00153) Movimiento Directo Automático $71.99 $0.00 $0.00000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.32 $0.32000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.32 $0.00 $0.00000000

98.0210 98.02Subtotal03/mar./2025

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $622.27000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $1,866.81000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $2,310.60000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.12 $2,754.72000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $3,320.42000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $3,942.69000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.87 $4,709.56000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $5,331.83000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $6,576.37000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $7,160.37000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $7,612.93000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $8,970.61000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $8,983.05000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $10,340.73000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $10,790.73000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $11,414.73000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $11,858.54000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $12,302.35000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $12,746.16000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $13,189.97000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $13,633.78000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $14,077.57000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $14,521.36000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.03 $15,091.39000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $15,102.25000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $15,536.53000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $16,160.53000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $17,857.63000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $18,197.05000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $18,214.02000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $18,298.88000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,468.59000000
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04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.36 $18,944.95000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $19,277.95000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,125.00 $21,402.95000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $21,962.95000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $22,962.95000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $23,522.95000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.18 $23,967.13000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.86 $24,410.99000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $24,854.78000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $26,254.32000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $26,820.02000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $26,197.75000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $24,953.21000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $24,509.42000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $444.12 $0.00 $24,065.30000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $23,499.60000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $22,877.33000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $766.87 $0.00 $22,110.46000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $21,488.19000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $20,243.65000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $19,659.65000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $19,207.09000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $17,849.41000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $17,836.97000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $16,479.29000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $16,029.29000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $15,405.29000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $14,961.48000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $14,517.67000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $14,073.86000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $13,630.05000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.81 $0.00 $13,186.24000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $12,742.45000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $12,298.66000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $570.03 $0.00 $11,728.63000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $10.86 $0.00 $11,717.77000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $434.28 $0.00 $11,283.49000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $10,659.49000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $8,962.39000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $8,622.97000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $8,606.00000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $8,521.14000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $8,351.43000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $476.36 $0.00 $7,875.07000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $7,542.07000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $2,125.00 $0.00 $5,417.07000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $4,857.07000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $3,857.07000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $3,297.07000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $444.18 $0.00 $2,852.89000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.86 $0.00 $2,409.03000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $1,965.24000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $565.70000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $0.00000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $443.83000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $887.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,331.49000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.46 $1,866.95000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,310.78000000
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04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,754.61000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $3,376.88000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $4,621.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $7,449.92000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $7,534.78000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $7,704.49000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,270.19000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $9,669.73000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $9,903.32000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $10,347.15000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,669.49 $13,016.64000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $13,460.47000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.69 $13,923.16000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $14,256.16000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $14,422.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,714.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $15,006.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $15,431.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,868.00 $32,299.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $32,719.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $33,279.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $33,863.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $34,085.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $33,641.83000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $33,198.00000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $32,754.17000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $535.46 $0.00 $32,218.71000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $31,774.88000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $31,331.05000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $30,708.78000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $29,464.24000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $26,635.74000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $26,550.88000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $26,381.17000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $25,815.47000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $24,415.93000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $24,182.34000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $23,738.51000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $2,669.49 $0.00 $21,069.02000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $20,625.19000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $462.69 $0.00 $20,162.50000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $19,829.50000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $19,663.00000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $19,371.00000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $19,079.00000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $18,654.00000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $16,868.00 $0.00 $1,786.00000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $1,366.00000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $806.00000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $222.00000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $0.00000000

60,905.68142 60,905.68Subtotal04/mar./2025

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $233.59000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $677.42000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $1,243.12000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $1,254.43000000
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05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $1,933.27000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $2,498.97000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $2,510.28000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $3,189.12000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $3,754.82000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $3,766.13000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $4,444.97000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,888.80000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,332.63000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,776.46000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $6,229.02000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $6,241.46000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $6,694.02000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,489.08 $9,183.10000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $12,011.60000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $13,143.00000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.79 $13,159.79000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.51 $14,605.30000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,495.93 $16,101.23000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,077.37 $23,178.60000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $23,470.60000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $23,762.60000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $24,328.30000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $24,339.61000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $24,961.88000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $25,896.88000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.00 $26,444.88000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $26,584.88000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $26,929.88000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $26,696.29000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $26,252.46000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $25,686.76000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $25,675.45000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $24,996.61000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $24,430.91000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $24,419.60000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $23,740.76000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $23,175.06000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $23,163.75000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $22,484.91000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $22,041.08000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $21,597.25000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $21,153.42000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $20,700.86000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $20,688.42000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $20,235.86000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $2,489.08 $0.00 $17,746.78000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $14,918.28000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $13,786.88000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $16.79 $0.00 $13,770.09000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $1,445.51 $0.00 $12,324.58000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $1,495.93 $0.00 $10,828.65000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $7,077.37 $0.00 $3,751.28000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $3,459.28000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $3,167.28000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $2,601.58000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $2,590.27000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $1,968.00000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $1,033.00000000
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05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $548.00 $0.00 $485.00000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $345.00000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $345.00 $0.00 $0.00000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $782.24 $782.24000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $713.36 $1,495.60000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,939.43000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,383.26000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,827.09000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $3,270.92000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $3,440.62000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,006.32000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $4,176.02000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,741.72000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,307.42000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $5,477.12000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $5,646.82000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,547.50 $9,194.32000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $9,760.02000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $11,457.12000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $11,683.40000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $11,839.40000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $11,950.40000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $12,120.11000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $12,685.81000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $12,855.52000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,421.22000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $13,590.93000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,536.45 $15,127.38000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $15,693.08000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $16,258.78000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $17,258.78000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $17,808.78000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $22,308.78000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $22,588.78000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $23,268.78000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $23,408.78000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $23,519.78000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $782.24 $0.00 $22,737.54000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $713.36 $0.00 $22,024.18000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $21,580.35000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $21,136.52000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $20,692.69000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $20,248.86000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $20,079.16000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $19,513.46000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $19,343.76000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $18,778.06000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $18,212.36000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $18,042.66000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $17,872.96000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $3,547.50 $0.00 $14,325.46000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $13,759.76000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $12,062.66000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $11,836.38000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $11,680.38000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $11,569.38000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $11,399.67000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $10,833.97000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $10,664.26000000
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05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $10,098.56000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $9,928.85000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $1,536.45 $0.00 $8,392.40000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $7,826.70000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $7,261.00000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,261.00000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $5,711.00000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $1,211.00000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $931.00000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $251.00000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $111.00000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $0.00000000

50,449.66134 50,449.66Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $233.59000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $899.59000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $1,343.41000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $1,787.23000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $2,231.05000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $2,674.87000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $3,118.69000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $3,562.51000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $4,006.33000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $4,450.15000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $4,893.97000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,337.79000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,781.61000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $6,225.43000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $6,669.25000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.17 $7,297.42000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $7,741.25000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $7,910.95000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,063.37 $19,974.32000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $20,540.02000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $23,368.52000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $24,268.52000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $25,516.52000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $25,686.23000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $26,076.56000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,027.97 $29,104.53000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $29,647.38000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $30,241.37000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $33,263.34000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $33,829.04000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $34,055.32000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $34,499.15000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,323.50 $37,822.65000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $37,962.65000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.89 $38,533.54000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $38,299.95000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $37,633.95000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $37,190.13000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $36,746.31000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $36,302.49000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $35,858.67000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $35,414.85000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $34,971.03000000
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06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $34,527.21000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $34,083.39000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $33,639.57000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $33,195.75000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $32,751.93000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $32,308.11000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $31,864.29000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $628.17 $0.00 $31,236.12000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $30,792.29000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $30,622.59000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $12,063.37 $0.00 $18,559.22000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $17,993.52000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $15,165.02000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $14,265.02000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $13,017.02000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $12,847.31000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $12,456.98000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $3,027.97 $0.00 $9,429.01000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $8,886.16000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $8,292.17000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $5,270.20000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $4,704.50000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $4,478.22000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $4,034.39000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $3,323.50 $0.00 $710.89000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $570.89000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $570.89 $0.00 $0.00000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $952.72 $952.72000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,396.55000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,840.38000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $615.28 $2,455.66000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,899.49000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $3,465.19000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $3,476.50000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $4,142.50000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $4,376.09000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $4,516.09000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $4,686.09000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $4,799.09000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $5,234.09000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $6,084.09000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $952.72 $0.00 $5,131.37000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $4,687.54000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $4,243.71000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $615.28 $0.00 $3,628.43000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $3,184.60000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $2,618.90000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $2,607.59000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $1,941.59000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $1,708.00000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,568.00000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $1,398.00000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $1,285.00000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $850.00000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $0.00000000

44,617.6398 44,617.63Subtotal06/mar./2025
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07/mar./2025 (I00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,172,489.85 $2,172,489.85000000

07/mar./2025 (I00134) Movimiento Directo Automático $2,172,489.85 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (I00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,930,860.46 $1,930,860.46000000

07/mar./2025 (I00135) Movimiento Directo Automático $1,930,860.46 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,214,273.08 $2,214,273.08000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $2,214,273.08 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $883,821.42 $883,821.42000000

07/mar./2025 (I00154) Movimiento Directo Automático $883,821.42 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,752.13 $30,752.13000000

07/mar./2025 (I00155) Movimiento Directo Automático $30,752.13 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $234,876.04 $234,876.04000000

07/mar./2025 (I00156) Movimiento Directo Automático $234,876.04 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $118,583.80 $118,583.80000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 -$8,084.85 $110,498.95000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático $118,583.80 $0.00 -$8,084.85000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático -$8,084.85 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,136,995.00 $1,136,995.00000000

07/mar./2025 (I00158) Movimiento Directo Automático $1,136,995.00 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $82,146.94 $82,146.94000000

07/mar./2025 (I00159) Movimiento Directo Automático $82,146.94 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,219.00 $106,219.00000000

07/mar./2025 (I00160) Movimiento Directo Automático $106,219.00 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.51 $757.51000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,201.34000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,645.17000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $2,210.87000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $2,222.18000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $2,901.02000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $3,344.85000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.77 $3,788.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,354.32000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,365.63000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $5,044.47000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,610.17000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $5,621.48000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $6,300.32000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,866.02000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $6,877.33000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $7,556.17000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $7,725.87000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $8,178.43000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,744.13000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $8,913.83000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $9,366.39000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $9,932.09000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $10,101.80000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $10,554.36000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $11,120.06000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $11,289.77000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $11,742.33000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $12,308.03000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $12,477.74000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $12,930.30000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,496.00000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $13,665.71000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,118.27000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,683.97000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,853.68000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $15,306.24000000
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07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $15,871.94000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $16,437.64000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $16,448.95000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $17,127.79000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,693.49000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $17,704.80000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,383.64000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,949.34000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,960.65000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $19,639.49000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $20,205.19000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $20,216.50000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $20,895.34000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $21,187.34000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $21,272.20000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $21,441.91000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $22,841.45000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $23,407.15000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $23,576.86000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.10 $24,028.96000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $24,594.66000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,334.95 $26,929.61000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $27,495.31000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.57 $28,061.88000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $28,373.88000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $28,540.38000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $29,106.08000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $29,117.39000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $29,796.23000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $29,965.94000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $563.70 $30,529.64000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,020.00 $31,549.64000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.00 $32,106.64000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $32,386.64000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $757.51 $0.00 $31,629.13000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $31,185.30000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $30,741.47000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $30,175.77000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $30,164.46000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $29,485.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $29,041.79000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $443.77 $0.00 $28,598.02000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $28,032.32000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $28,021.01000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $27,342.17000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $26,776.47000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $26,765.16000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $26,086.32000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $25,520.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $25,509.31000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $24,830.47000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $24,660.77000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $24,208.21000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $23,642.51000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.70 $0.00 $23,472.81000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $23,020.25000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $22,454.55000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $22,284.84000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $21,832.28000000
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07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $21,266.58000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $21,096.87000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $20,644.31000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $20,078.61000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $19,908.90000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $19,456.34000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $18,890.64000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $18,720.93000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $18,268.37000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $17,702.67000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $17,532.96000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $17,080.40000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $16,514.70000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $15,949.00000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $15,937.69000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $15,258.85000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $14,693.15000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $14,681.84000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $14,003.00000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $13,437.30000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $13,425.99000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $12,747.15000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $12,181.45000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $12,170.14000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $11,491.30000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $11,199.30000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $11,114.44000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $10,944.73000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $9,545.19000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $8,979.49000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $8,809.78000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $452.10 $0.00 $8,357.68000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $7,791.98000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $2,334.95 $0.00 $5,457.03000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $4,891.33000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $566.57 $0.00 $4,324.76000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $312.00 $0.00 $4,012.76000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $3,846.26000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $3,280.56000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $3,269.25000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $2,590.41000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $2,420.70000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $563.70 $0.00 $1,857.00000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $1,020.00 $0.00 $837.00000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $557.00 $0.00 $280.00000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $0.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,829.00 $2,829.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $3,453.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.23 $3,960.23000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $4,293.23000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,737.06000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $5,029.06000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $5,362.06000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $5,473.06000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $5,558.06000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $5,643.06000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,208.76000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $6,220.07000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $679.84 $6,899.91000000
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07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $7,343.74000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.48 $7,837.22000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $8,281.05000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $8,724.88000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,394.20 $12,119.08000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $13,737.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $14,157.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,157.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $16,517.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $16,602.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $17,112.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $17,392.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $2,829.00 $0.00 $14,563.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $13,939.55000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $507.23 $0.00 $13,432.32000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $13,099.32000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $12,655.49000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $12,363.49000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $12,030.49000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $11,919.49000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $11,834.49000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $11,749.49000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $11,183.79000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $11,172.48000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $679.84 $0.00 $10,492.64000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $10,048.81000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $493.48 $0.00 $9,555.33000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $9,111.50000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $8,667.67000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $3,394.20 $0.00 $5,273.47000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $3,655.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $3,235.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,235.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $875.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $790.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $280.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $0.00000000

8,952,712.06214 8,952,712.06Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $443.83000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $1,009.53000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $1,094.39000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $2,085.49000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,489.08 $4,574.57000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $7,403.07000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $8,534.47000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $8,551.44000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.85 $8,995.29000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.86 $9,439.15000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $9,882.98000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $10,326.81000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,090.14 $22,416.95000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $22,982.65000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $24,114.05000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $24,736.32000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $25,980.86000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $26,207.14000000
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10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,048.60 $30,255.74000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.57 $30,312.31000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $30,934.58000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $31,934.58000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $32,869.58000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,302.50 $37,172.08000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $38,172.08000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $37,728.25000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $37,162.55000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $37,077.69000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $36,086.59000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $2,489.08 $0.00 $33,597.51000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $30,769.01000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $29,637.61000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $29,620.64000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.85 $0.00 $29,176.79000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.86 $0.00 $28,732.93000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $28,289.10000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $27,845.27000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $12,090.14 $0.00 $15,755.13000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $15,189.43000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $14,058.03000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $13,435.76000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $12,191.22000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $11,964.94000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $4,048.60 $0.00 $7,916.34000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $56.57 $0.00 $7,859.77000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $7,237.50000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $6,237.50000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $5,302.50000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $4,302.50 $0.00 $1,000.00000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.59 $1,085.59000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $1,170.59000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $1,255.59000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $1,340.59000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $1,496.59000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $1,663.09000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $1,955.09000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $2,247.09000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,937.27 $16,184.36000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.18 $16,650.54000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $586.08 $17,236.62000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,680.45000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,124.28000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.86 $18,568.14000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $19,011.97000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $20,011.97000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $20,291.97000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $22,441.63000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $22,696.63000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $22,836.63000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $22,921.63000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,125.00 $25,046.63000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $1,085.59 $0.00 $23,961.04000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $23,876.04000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $23,791.04000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $23,706.04000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $23,550.04000000
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10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $23,383.54000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $23,091.54000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $22,799.54000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $13,937.27 $0.00 $8,862.27000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $466.18 $0.00 $8,396.09000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $586.08 $0.00 $7,810.01000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $7,366.18000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $6,922.35000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.86 $0.00 $6,478.49000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $6,034.66000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $5,034.66000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $4,754.66000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $2,605.00000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $2,350.00000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $2,210.00000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $2,125.00000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $2,125.00 $0.00 $0.00000000

63,218.7194 63,218.71Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $443.83000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $887.66000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,331.49000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,775.32000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,219.15000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,662.98000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $3,106.81000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $3,550.64000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $3,994.47000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,438.30000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,882.13000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,325.96000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,769.79000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $6,213.62000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $6,657.45000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $7,657.45000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $9,807.11000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $9,947.11000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.00 $10,712.11000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $10,268.28000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $9,824.45000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $9,380.62000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $8,936.79000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $8,492.96000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $8,049.13000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $7,605.30000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $7,161.47000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $6,717.64000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $6,273.81000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $5,829.98000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $5,386.15000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $4,942.32000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $4,498.49000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $4,054.66000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $3,054.66000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $2,149.66 $0.00 $905.00000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $765.00000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $765.00 $0.00 $0.00000000
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11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $622.27000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $1,244.54000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $2,489.08000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $2,941.64000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $3,394.20000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $3,406.64000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $3,859.20000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $5,258.74000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,824.44000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $8,157.39000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,723.09000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,335.05 $10,058.14000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $11,189.54000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $11,755.24000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $12,886.64000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.60 $15,149.24000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,335.05 $16,484.29000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $16,624.29000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $17,219.29000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $17,332.29000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $17,443.29000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,187.97 $18,631.26000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $19,631.26000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $19,008.99000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $18,386.72000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $17,142.18000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $16,689.62000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $16,237.06000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $16,224.62000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $15,772.06000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $14,372.52000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $13,806.82000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $11,473.87000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $10,908.17000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,335.05 $0.00 $9,573.12000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $8,441.72000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $7,876.02000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $6,744.62000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $2,262.60 $0.00 $4,482.02000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,335.05 $0.00 $3,146.97000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $3,006.97000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $2,411.97000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $2,298.97000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $2,187.97000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,187.97 $0.00 $1,000.00000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

30,343.3784 30,343.37Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $169.71000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $403.30000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $847.13000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,290.96000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,734.79000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,178.62000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,622.45000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $2,844.45000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $3,066.45000000
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12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.97 $3,532.42000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $4,437.54000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $4,550.95000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $5,229.79000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $5,512.64000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,078.34000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $6,089.65000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $6,768.49000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $7,221.05000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $7,233.49000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $7,686.05000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $8,138.61000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $8,151.05000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $8,603.61000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,017.56 $14,621.17000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $18,601.98000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $19,224.25000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $19,309.25000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $19,753.08000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $19,922.79000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $20,488.49000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $23,601.83000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $24,045.66000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $24,489.49000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $24,933.32000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $25,613.32000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $26,604.42000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.00 $27,709.42000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $28,048.42000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $28,328.42000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $28,748.42000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $29,028.42000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,520.00 $33,548.42000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $34,548.42000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $34,378.71000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $34,145.12000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $33,701.29000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $33,257.46000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $32,813.63000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $32,369.80000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $31,925.97000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $31,703.97000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $31,481.97000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $465.97 $0.00 $31,016.00000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $30,110.88000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $29,997.47000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $29,318.63000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $29,035.78000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $28,470.08000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $28,458.77000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $27,779.93000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $27,327.37000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $27,314.93000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $26,862.37000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $26,409.81000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $26,397.37000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $25,944.81000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $6,017.56 $0.00 $19,927.25000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $15,946.44000000
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12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $15,324.17000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $15,239.17000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $14,795.34000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $14,625.63000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $14,059.93000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $10,946.59000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $10,502.76000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $10,058.93000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $9,615.10000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $8,935.10000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $7,944.00000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $1,105.00 $0.00 $6,839.00000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $6,500.00000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $6,220.00000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $5,800.00000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $5,520.00000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $4,520.00 $0.00 $1,000.00000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

34,548.4286 34,548.42Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,092.12 $3,092.12000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $3,103.43000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $3,555.99000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $7,536.80000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $11,517.61000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $15,498.42000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $16,248.42000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $17,496.42000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $18,895.96000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $19,461.66000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $21,794.61000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $22,360.31000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $22,804.13000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $23,369.83000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $23,381.14000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $24,059.98000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $24,965.10000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $25,245.10000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $25,330.10000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $25,914.10000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $278.00 $26,192.10000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,092.12 $0.00 $23,099.98000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $23,088.67000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $22,636.11000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $18,655.30000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $14,674.49000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $10,693.68000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $9,943.68000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $8,695.68000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $7,296.14000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $6,730.44000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $4,397.49000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $3,831.79000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $443.82 $0.00 $3,387.97000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $2,822.27000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $2,810.96000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $2,132.12000000
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13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $1,227.00000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $947.00000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $862.00000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $278.00000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $278.00 $0.00 $0.00000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $233.59000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,622.56 $1,856.15000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $4,969.49000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.74 $6,075.23000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,023.94 $8,099.17000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $8,765.17000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $428.29 $9,193.46000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,654.90 $10,848.36000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $11,848.36000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $12,187.36000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $12,467.36000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,033.00 $15,500.36000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $16,095.36000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $15,861.77000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,622.56 $0.00 $14,239.21000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $11,125.87000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,105.74 $0.00 $10,020.13000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $2,023.94 $0.00 $7,996.19000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $7,330.19000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $428.29 $0.00 $6,901.90000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,654.90 $0.00 $5,247.00000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $4,247.00000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $339.00 $0.00 $3,908.00000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $3,628.00000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $3,033.00 $0.00 $595.00000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $0.00000000

42,287.4668 42,287.46Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $443.83000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $1,801.51000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $1,813.95000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $3,171.63000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $3,624.19000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,758.90 $7,383.09000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $7,826.92000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $8,053.20000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $8,070.17000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $8,514.00000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $9,180.00000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $9,745.70000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,051.20 $18,796.90000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $18,813.87000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $19,257.70000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $19,701.53000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $20,145.36000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $21,136.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $21,306.17000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $22,131.17000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $22,696.87000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $22,866.58000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $23,319.14000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $23,884.84000000
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14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $24,054.55000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $24,507.11000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $25,072.81000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $25,242.52000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $25,808.22000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $25,977.93000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $26,543.63000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $26,987.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $27,127.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $27,240.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $27,380.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $28,110.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $28,530.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $28,700.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $28,256.63000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $26,898.95000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $26,886.51000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $1,357.68 $0.00 $25,528.83000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $25,076.27000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $3,758.90 $0.00 $21,317.37000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $20,873.54000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $226.28 $0.00 $20,647.26000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $20,630.29000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $20,186.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $19,520.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $18,954.76000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $9,051.20 $0.00 $9,903.56000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $9,886.59000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $9,442.76000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $8,998.93000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $8,555.10000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $7,564.00000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $7,394.29000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $6,569.29000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $6,003.59000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $5,833.88000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $5,381.32000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $4,815.62000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $4,645.91000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $4,193.35000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $3,627.65000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $3,457.94000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $2,892.24000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $2,722.53000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $2,156.83000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $1,713.00000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,573.00000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $1,460.00000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,320.00000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $730.00 $0.00 $590.00000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $170.00000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $0.00000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $111.00000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $554.83000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $809.83000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $2,506.93000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $3,638.33000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $5,335.43000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $8,357.40000000
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14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,923.10000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $10,322.64000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $10,888.34000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $10,973.20000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $11,142.91000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $14,164.88000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,730.58000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,900.29000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $15,344.12000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,325.91 $17,670.03000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,113.86000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,566.42000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $18,578.86000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $19,031.42000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $19,483.98000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $19,653.69000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,913.42 $24,567.11000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $25,132.81000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $25,576.64000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $26,142.34000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $26,312.05000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $27,930.52000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $29,330.06000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $29,895.76000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $29,980.62000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $30,150.33000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $31,549.87000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $32,115.57000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.01 $33,458.58000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $34,001.43000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $34,567.13000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $35,698.53000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $311.14 $36,009.67000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $36,631.94000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $38,329.04000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $39,460.44000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $41,157.54000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $41,412.54000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.07 $41,417.61000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $42,749.61000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $42,889.61000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $111.00 $0.00 $42,778.61000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $42,334.78000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $42,079.78000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $40,382.68000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $39,251.28000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $37,554.18000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $34,532.21000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $33,966.51000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $32,566.97000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $32,001.27000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $31,916.41000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $31,746.70000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $28,724.73000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $28,159.03000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $27,989.32000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $27,545.49000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $2,325.91 $0.00 $25,219.58000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $24,775.75000000
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14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $24,323.19000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $24,310.75000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $23,858.19000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $23,405.63000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $23,235.92000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $4,913.42 $0.00 $18,322.50000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $17,756.80000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $17,312.97000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $16,747.27000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $16,577.56000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $14,959.09000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $13,559.55000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $12,993.85000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $84.86 $0.00 $12,908.99000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $12,739.28000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,399.54 $0.00 $11,339.74000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $10,774.04000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,343.01 $0.00 $9,431.03000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $542.85 $0.00 $8,888.18000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $8,322.48000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $7,191.08000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $311.14 $0.00 $6,879.94000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $6,257.67000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $4,560.57000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $3,429.17000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $1,732.07000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $255.00 $0.00 $1,477.07000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $5.07 $0.00 $1,472.00000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $140.00000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $0.00000000

71,590.07172 71,590.07Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,312.46 $65,312.46000000

18/mar./2025 (I00161) Movimiento Directo Automático $65,312.46 $0.00 $0.00000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $222.00000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $514.00000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $957.83000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.23 $1,425.06000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,868.89000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,312.72000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $6,293.53000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $10,274.34000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,255.15000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.87 $15,036.02000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $17,076.02000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $16,854.02000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $16,562.02000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $16,118.19000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $467.23 $0.00 $15,650.96000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $15,207.13000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $14,763.30000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $10,782.49000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $6,801.68000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $2,820.87000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $780.87 $0.00 $2,040.00000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $0.00000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $991.10000000
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18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,434.93000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,878.76000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,322.59000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $2,944.86000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $4,189.40000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,755.10000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,766.41000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $861.67 $5,628.08000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,193.78000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.56 $7,822.34000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $9,450.89000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $10,582.29000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $12,582.29000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $13,007.29000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,168.00 $14,175.29000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $15,015.29000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $15,155.29000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $15,295.29000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.38 $15,298.67000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $15,838.67000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $14,847.57000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $14,403.74000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $13,959.91000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $13,516.08000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $12,893.81000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $11,649.27000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $11,083.57000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $11,072.26000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $861.67 $0.00 $10,210.59000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $9,644.89000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,628.56 $0.00 $8,016.33000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,628.55 $0.00 $6,387.78000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $5,256.38000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,256.38000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $2,831.38000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $1,168.00 $0.00 $1,663.38000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $823.38000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $683.38000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $543.38000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $3.38 $0.00 $540.00000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $0.00000000

98,227.1566 98,227.15Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,083.83 $3,083.83000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $3,095.14000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $3,773.98000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,339.68000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,350.99000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $5,029.83000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,595.53000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,161.23000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.03 $6,962.26000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $6,979.23000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $7,544.93000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $7,935.26000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $7,952.23000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $8,517.93000000
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19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.03 $9,318.96000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $9,335.93000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $9,779.76000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $10,770.86000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $11,214.69000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $11,658.52000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.60 $12,454.12000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $12,897.95000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $14,516.42000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $16,134.89000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $17,753.36000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $17,923.07000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.33 $22,563.40000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $23,129.10000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,295.00 $25,424.10000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,401.50 $26,825.60000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $27,105.60000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $27,275.60000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,319.38 $29,594.98000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $29,734.98000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $29,874.98000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $3,083.83 $0.00 $26,791.15000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $26,779.84000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $26,101.00000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $25,535.30000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $25,523.99000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $24,845.15000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $24,279.45000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $23,713.75000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $801.03 $0.00 $22,912.72000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $22,895.75000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $22,330.05000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $390.33 $0.00 $21,939.72000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $21,922.75000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $21,357.05000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $801.03 $0.00 $20,556.02000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $20,539.05000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $20,095.22000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $19,104.12000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $18,660.29000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $18,216.46000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $795.60 $0.00 $17,420.86000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $16,977.03000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $15,358.56000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $13,740.09000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $12,121.62000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $11,951.91000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $4,640.33 $0.00 $7,311.58000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $6,745.88000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $2,295.00 $0.00 $4,450.88000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $1,401.50 $0.00 $3,049.38000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $2,769.38000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $2,599.38000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $2,319.38 $0.00 $280.00000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $140.00000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $0.00000000

29,874.9870 29,874.98Subtotal19/mar./2025
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20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $565.70000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $577.01000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $2,274.11000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,091.30 $7,365.41000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,091.30 $12,456.71000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $23,770.71000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $35,084.71000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $36,329.25000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $36,894.95000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $37,234.37000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $37,251.34000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $37,703.90000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $37,716.34000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $38,168.90000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $39,866.00000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.14 $40,997.14000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $41,591.13000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $44,613.10000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $45,178.80000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $45,744.50000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $47,441.60000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.14 $48,572.74000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $49,563.84000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,687.29 $51,251.13000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $51,694.96000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $52,138.79000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,879.75 $55,018.54000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,177.58 $60,196.12000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,325.91 $62,522.03000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $62,965.86000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $66,946.67000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $70,927.48000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $74,908.29000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $78,889.10000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,060.00 $81,949.10000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,948.50 $90,897.60000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.00 $91,123.60000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $91,263.60000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $91,555.60000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.98 $92,347.58000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $93,347.58000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $92,781.88000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $92,770.57000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $91,073.47000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $5,091.30 $0.00 $85,982.17000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $5,091.30 $0.00 $80,890.87000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $69,576.87000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $58,262.87000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $57,018.33000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $56,452.63000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $56,113.21000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $56,096.24000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $55,643.68000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $55,631.24000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $55,178.68000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $53,481.58000000
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20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,131.14 $0.00 $52,350.44000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $593.99 $0.00 $51,756.45000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $48,734.48000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $48,168.78000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $47,603.08000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $45,905.98000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,131.14 $0.00 $44,774.84000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $43,783.74000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,687.29 $0.00 $42,096.45000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $41,652.62000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $41,208.79000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $2,879.75 $0.00 $38,329.04000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $5,177.58 $0.00 $33,151.46000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $2,325.91 $0.00 $30,825.55000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $30,381.72000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $26,400.91000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $22,420.10000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $18,439.29000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $14,458.48000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $3,060.00 $0.00 $11,398.48000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $8,948.50 $0.00 $2,449.98000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $226.00 $0.00 $2,223.98000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $2,083.98000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $292.00 $0.00 $1,791.98000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $791.98 $0.00 $1,000.00000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

93,347.5882 93,347.58Subtotal20/mar./2025

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $565.70000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $577.01000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $1,255.85000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $1,821.55000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $1,832.86000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $2,398.56000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $2,409.87000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $2,579.58000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $5,601.55000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $6,167.25000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.14 $6,280.39000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $7,185.51000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $7,202.48000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $8,899.58000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $11,728.08000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $12,859.48000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $12,876.45000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $15,989.79000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $16,433.62000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $16,877.45000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,321.28000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,765.11000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,208.94000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,652.77000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $19,096.60000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $19,540.43000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $19,984.26000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $20,124.26000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $22,164.26000000
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21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.50 $22,552.76000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.42 $22,583.18000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $22,723.18000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $23,307.18000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $23,447.18000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.00 $23,842.18000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $23,276.48000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $23,265.17000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $22,586.33000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $22,020.63000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $22,009.32000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $21,443.62000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $21,432.31000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $21,262.60000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $3,021.97 $0.00 $18,240.63000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $17,674.93000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $113.14 $0.00 $17,561.79000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $16,656.67000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $16,639.70000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $14,942.60000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $12,114.10000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $10,982.70000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $10,965.73000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $7,852.39000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $7,408.56000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $6,964.73000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $6,520.90000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $6,077.07000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $5,633.24000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $5,189.41000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $4,745.58000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $4,301.75000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $3,857.92000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $3,717.92000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $1,677.92000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $388.50 $0.00 $1,289.42000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $30.42 $0.00 $1,259.00000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,119.00000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $584.00 $0.00 $535.00000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $395.00000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $395.00 $0.00 $0.00000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $443.83000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.80 $1,121.63000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $1,565.46000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $5,546.27000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,151.50 $13,697.77000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $13,810.77000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $14,745.77000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $15,189.60000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $15,633.43000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $16,077.26000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $16,243.76000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $16,687.76000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,131.59000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $16,687.76000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $677.80 $0.00 $16,009.96000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $15,566.13000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $11,585.32000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $8,151.50 $0.00 $3,433.82000000
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21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $3,320.82000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $935.00 $0.00 $2,385.82000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $1,941.99000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $1,498.16000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $1,054.33000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $166.50 $0.00 $887.83000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $444.00 $0.00 $443.83000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $0.00000000

40,973.7796 40,973.77Subtotal21/mar./2025

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $622.27000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $1,866.81000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $3,563.91000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $4,808.45000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,978.16000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,500.00 $21,478.16000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $22,043.86000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $22,487.69000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $22,931.52000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.66 $23,480.18000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $24,102.45000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $25,346.99000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $26,594.99000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $26,927.99000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,530.00 $28,457.99000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $888.00 $29,345.99000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $29,911.69000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $30,051.69000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $30,191.69000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $30,304.69000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,794.50 $54,099.19000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $53,476.92000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $52,232.38000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $50,535.28000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $49,290.74000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $49,121.03000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $16,500.00 $0.00 $32,621.03000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $32,055.33000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $31,611.50000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $31,167.67000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $548.66 $0.00 $30,619.01000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $29,996.74000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $28,752.20000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $27,504.20000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $27,171.20000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $1,530.00 $0.00 $25,641.20000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $888.00 $0.00 $24,753.20000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $24,187.50000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $24,047.50000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $23,907.50000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $23,794.50000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $23,794.50 $0.00 $0.00000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.44 $495.44000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $939.27000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.49 $2,236.76000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $2,680.59000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $925.40 $3,605.99000000
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24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,049.82000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $5,297.82000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $5,630.82000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $6,074.65000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $6,696.92000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $7,941.46000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $8,385.29000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.86 $9,166.15000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $10,157.25000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $10,390.84000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $10,834.67000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $11,739.79000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $11,853.20000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $12,532.04000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $12,814.89000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $12,954.89000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $13,269.89000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $13,491.89000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,275.00 $14,766.89000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $495.44 $0.00 $14,271.45000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $13,827.62000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,297.49 $0.00 $12,530.13000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $12,086.30000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $925.40 $0.00 $11,160.90000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $10,717.07000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $9,469.07000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $9,136.07000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $8,692.24000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $8,069.97000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $6,825.43000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $6,381.60000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $780.86 $0.00 $5,600.74000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $4,609.64000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $4,376.05000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $3,932.22000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $905.12 $0.00 $3,027.10000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $2,913.69000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $2,234.85000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $1,952.00000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $1,812.00000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $1,497.00000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $1,275.00000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $1,275.00 $0.00 $0.00000000

68,866.0890 68,866.08Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,304,454.80 $3,304,454.80000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 -$28,058.36 $3,276,396.44000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $3,304,454.80 $0.00 -$28,058.36000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático -$28,058.36 $0.00 $0.00000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $666.00000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $1,231.70000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.99 $1,627.69000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $2,872.23000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.98 $3,664.21000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $3,681.18000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,080.95 $4,762.13000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,773.44000000
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25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $5,226.00000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $5,395.71000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,217.50 $50,613.21000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $58,533.01000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $59,098.71000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $59,551.27000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.45 $59,563.72000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,353.75 $63,917.47000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $64,361.30000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $64,805.13000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $65,248.96000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $65,692.79000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $66,032.79000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $666.00 $0.00 $65,366.79000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $64,801.09000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $395.99 $0.00 $64,405.10000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $63,160.56000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $791.98 $0.00 $62,368.58000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $62,351.61000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $1,080.95 $0.00 $61,270.66000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $61,259.35000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $60,806.79000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $60,637.08000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $45,217.50 $0.00 $15,419.58000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $7,499.78000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $626,185.56000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $625,733.00000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $12.45 $0.00 $625,720.55000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $4,353.75 $0.00 $621,366.80000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $620,922.97000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $620,479.14000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $620,035.31000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $619,591.48000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $619,251.48000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $619,695.31000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $620,147.87000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $620,159.18000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $620,603.01000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $621,046.84000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $621,490.67000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $621,934.50000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $625,915.31000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $627,159.85000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $628,778.32000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $630,110.32000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $631,101.42000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $631,667.12000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $631,678.43000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $632,357.27000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $632,801.10000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $633,244.93000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $633,688.76000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $633,828.76000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $634,248.76000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.00 $635,693.76000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $635,806.76000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $635,362.93000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $634,910.37000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $634,899.06000000
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25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $634,455.23000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $634,011.40000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $633,567.57000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $633,123.74000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $629,142.93000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $627,898.39000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,618.47 $0.00 $626,279.92000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,332.00 $0.00 $624,947.92000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $623,956.82000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $623,391.12000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $623,379.81000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $622,700.97000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $622,257.14000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $621,813.31000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $621,369.48000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $621,229.48000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $620,809.48000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $1,445.00 $0.00 $619,364.48000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $619,251.48000000

3,358,984.5190 3,358,984.51Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $620,499.48000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $620,721.48000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,989.09 $624,710.57000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,091.23 $628,801.80000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,756.50 $630,558.30000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $630,575.27000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $632,272.37000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $633,403.77000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $635,100.87000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $635,695.87000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.00 $636,167.87000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $636,307.87000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,562.00 $644,869.87000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,081.00 $645,950.87000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $644,702.87000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $644,480.87000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $3,989.09 $0.00 $640,491.78000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $4,091.23 $0.00 $636,400.55000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,756.50 $0.00 $634,644.05000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $634,627.08000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $632,929.98000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $631,798.58000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $630,101.48000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $595.00 $0.00 $629,506.48000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $472.00 $0.00 $629,034.48000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $628,894.48000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $8,562.00 $0.00 $620,332.48000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $1,081.00 $0.00 $619,251.48000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $619,695.31000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $619,928.90000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $620,372.73000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,961.90 $623,334.63000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $623,778.46000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $626,041.26000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $626,058.23000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $626,227.94000000
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26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $629,527.94000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $630,093.64000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $630,315.64000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $630,759.47000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $631,203.30000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $631,647.13000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $632,647.13000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $632,760.13000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $633,180.13000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $633,600.13000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,870.00 $635,470.13000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $635,610.13000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $635,166.30000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $634,932.71000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $634,488.88000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $2,961.90 $0.00 $631,526.98000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $631,083.15000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $628,820.35000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $628,803.38000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $628,633.67000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $625,333.67000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $624,767.97000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $222.00 $0.00 $624,545.97000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $624,102.14000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $623,658.31000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $623,214.48000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $622,214.48000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $622,101.48000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $621,681.48000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $621,261.48000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $1,870.00 $0.00 $619,391.48000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $619,251.48000000

43,058.0468 43,058.04Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $619,776.48000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $620,676.48000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $621,924.48000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $622,257.48000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $622,881.48000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $623,334.04000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $623,447.45000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $624,069.72000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $625,314.26000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $626,445.66000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.45 $626,458.11000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $627,136.95000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $627,419.80000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $627,863.63000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $628,854.73000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $631,968.07000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $632,411.90000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $81,603.14 $714,015.04000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $714,458.87000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,453.68 $725,912.55000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $729,893.36000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $733,874.17000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $737,854.98000000
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27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $735.54 $738,590.52000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $742,571.33000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $742,854.18000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $744,639.18000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $744,919.18000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $745,199.18000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $525.00 $0.00 $744,674.18000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 $743,774.18000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,248.00 $0.00 $742,526.18000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $742,193.18000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $741,569.18000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $741,116.62000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $113.41 $0.00 $741,003.21000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $622.27 $0.00 $740,380.94000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,244.54 $0.00 $739,136.40000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $738,005.00000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $12.45 $0.00 $737,992.55000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $737,313.71000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $737,030.86000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $736,587.03000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $735,595.93000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $732,482.59000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $732,038.76000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $81,603.14 $0.00 $650,435.62000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $649,991.79000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $11,453.68 $0.00 $638,538.11000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $634,557.30000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $630,576.49000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $626,595.68000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $735.54 $0.00 $625,860.14000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $621,879.33000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $282.85 $0.00 $621,596.48000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $1,785.00 $0.00 $619,811.48000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $619,531.48000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $619,251.48000000

125,947.7058 125,947.70Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $619,817.18000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $619,828.49000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $620,507.33000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $621,073.03000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $621,084.34000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $621,763.18000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $622,328.88000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $622,340.19000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $623,019.03000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $623,584.73000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $623,596.04000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $624,274.88000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $624,840.58000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $624,851.89000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $625,530.73000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $626,096.43000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $626,107.74000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $626,786.58000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,756.50 $628,543.08000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $628,560.05000000
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28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $628,729.76000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,810.00 $659,539.76000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $660,105.46000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $668,025.26000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $668,194.97000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,299.82 $675,494.79000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $683,414.59000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $683,980.29000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $686,243.09000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.21 $691,583.30000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.21 $696,923.51000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.47 $697,434.98000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.98 $697,879.96000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.47 $698,391.43000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $698,835.26000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $699,279.09000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $699,722.92000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $700,166.75000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $700,610.58000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $701,054.41000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $701,498.24000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $701,942.07000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $702,385.90000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $706,366.71000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $706,810.50000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.57 $707,044.07000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.03 $707,689.10000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,196.09 $708,885.19000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.09 $710,129.28000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.15 $711,486.43000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.80 $712,382.23000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $713,232.23000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $713,649.23000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $713,762.23000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.50 $715,390.73000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.70 $715,958.43000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.00 $716,388.43000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $715,822.73000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $715,811.42000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $715,132.58000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $714,566.88000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $714,555.57000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $713,876.73000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $713,311.03000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $713,299.72000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $712,620.88000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $712,055.18000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $712,043.87000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $711,365.03000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $710,799.33000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $710,788.02000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $710,109.18000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $709,543.48000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $709,532.17000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $678.84 $0.00 $708,853.33000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,756.50 $0.00 $707,096.83000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $707,079.86000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $706,910.15000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $30,810.00 $0.00 $676,100.15000000
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28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $675,534.45000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $667,614.65000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $667,444.94000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $7,299.82 $0.00 $660,145.12000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $7,919.80 $0.00 $652,225.32000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $651,659.62000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $2,262.80 $0.00 $649,396.82000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $5,340.21 $0.00 $644,056.61000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $5,340.21 $0.00 $638,716.40000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $511.47 $0.00 $638,204.93000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $444.98 $0.00 $637,759.95000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $511.47 $0.00 $637,248.48000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $636,804.65000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $636,360.82000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $635,916.99000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $635,473.16000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $635,029.33000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $634,585.50000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $634,141.67000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $633,697.84000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $633,254.01000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $629,273.20000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $443.79 $0.00 $628,829.41000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $233.57 $0.00 $628,595.84000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $645.03 $0.00 $627,950.81000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,196.09 $0.00 $626,754.72000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,244.09 $0.00 $625,510.63000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,357.15 $0.00 $624,153.48000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $895.80 $0.00 $623,257.68000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $622,407.68000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $621,990.68000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $621,877.68000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $1,628.50 $0.00 $620,249.18000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $567.70 $0.00 $619,681.48000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $430.00 $0.00 $619,251.48000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $620,242.58000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $620,866.58000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.51 $621,624.09000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $622,615.19000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $623,606.29000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $624,050.12000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $624,615.82000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $624,627.13000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $625,079.69000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $628,193.03000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $628,636.86000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $628,870.45000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $629,314.28000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $629,758.11000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $630,201.94000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $630,645.77000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $631,645.77000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $631,785.77000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $632,325.77000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.00 $633,430.77000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.14 $633,543.91000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $634,109.61000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $634,126.58000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $635,257.98000000
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28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $638,086.48000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $639,217.88000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $639,234.85000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $638,243.75000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $624.00 $0.00 $637,619.75000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $757.51 $0.00 $636,862.24000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $635,871.14000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $634,880.04000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $634,436.21000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $633,870.51000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $633,859.20000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $633,406.64000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $630,293.30000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $629,849.47000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $233.59 $0.00 $629,615.88000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $629,172.05000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $628,728.22000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $628,284.39000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $627,840.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $626,840.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $626,700.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $540.00 $0.00 $626,160.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,105.00 $0.00 $625,055.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $113.14 $0.00 $624,942.42000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $624,376.72000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $624,359.75000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $623,228.35000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $2,828.50 $0.00 $620,399.85000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $1,131.40 $0.00 $619,268.45000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $16.97 $0.00 $619,251.48000000

117,120.32168 117,120.32Subtotal28/mar./2025

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $289.35 $619,540.83000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $289.35 $0.00 $619,251.48000000

31/mar./2025 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,127.38 $736,378.86000000

31/mar./2025 (I00163) Movimiento Directo Automático $117,127.38 $0.00 $619,251.48000000

31/mar./2025 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,955.67 $629,207.15000000

31/mar./2025 (I00164) Movimiento Directo Automático $9,955.67 $0.00 $619,251.48000000

31/mar./2025 (I00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,223.22 $686,474.70000000

31/mar./2025 (I00165) Movimiento Directo Automático $67,223.22 $0.00 $619,251.48000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $619,262.79000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $619,828.49000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,187.97 $621,016.46000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,051.20 $630,067.66000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,657.00 $635,724.66000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $637,421.76000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,536.70 $654,958.46000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $655,524.16000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $655,535.47000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $656,101.17000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $658,434.12000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $658,999.82000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $659,169.53000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $659,508.95000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,279.82 $660,788.77000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $660,800.08000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $661,252.64000000
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31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,331.98 $671,584.62000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,039.21 $676,623.83000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,491.44 $678,115.27000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $678,559.10000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $679,002.93000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $679,446.76000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,168.07 $680,614.83000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.83 $681,300.66000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $681,744.49000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $583.09 $682,327.58000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $682,771.41000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $686,752.22000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.14 $687,568.36000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $688,012.19000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $688,456.02000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $688,899.85000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $689,343.68000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,985.63 $693,329.31000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $693,781.87000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $693,794.31000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $694,246.87000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $695,606.87000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.00 $696,141.87000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $696,254.87000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $697,254.87000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $697,243.56000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $696,677.86000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,187.97 $0.00 $695,489.89000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $9,051.20 $0.00 $686,438.69000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $5,657.00 $0.00 $680,781.69000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,697.10 $0.00 $679,084.59000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $17,536.70 $0.00 $661,547.89000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $660,982.19000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $660,970.88000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $660,405.18000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $2,332.95 $0.00 $658,072.23000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $565.70 $0.00 $657,506.53000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $169.71 $0.00 $657,336.82000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $339.42 $0.00 $656,997.40000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,279.82 $0.00 $655,717.58000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $11.31 $0.00 $655,706.27000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $655,253.71000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $10,331.98 $0.00 $644,921.73000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $5,039.21 $0.00 $639,882.52000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,491.44 $0.00 $638,391.08000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $637,947.25000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $637,503.42000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $637,059.59000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,168.07 $0.00 $635,891.52000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $685.83 $0.00 $635,205.69000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $634,761.86000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $583.09 $0.00 $634,178.77000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $633,734.94000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $3,980.81 $0.00 $629,754.13000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $816.14 $0.00 $628,937.99000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $628,494.16000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $628,050.33000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $627,606.50000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $627,162.67000000
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31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $3,985.63 $0.00 $623,177.04000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $622,724.48000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $12.44 $0.00 $622,712.04000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $452.56 $0.00 $622,259.48000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,360.00 $0.00 $620,899.48000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $535.00 $0.00 $620,364.48000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $620,251.48000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $619,251.48000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $622,364.82000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $622,808.65000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $623,799.75000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $624,132.75000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.87 $624,913.62000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $625,026.62000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $625,306.62000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $625,445.62000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $625,615.62000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $627,315.62000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $3,113.34 $0.00 $624,202.28000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $443.83 $0.00 $623,758.45000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $991.10 $0.00 $622,767.35000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $622,434.35000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $780.87 $0.00 $621,653.48000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $113.00 $0.00 $621,540.48000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $621,260.48000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $621,121.48000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $620,951.48000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $619,251.48000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.26 $619,256.74000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $5.26 $0.00 $619,251.48000000

280,668.41114 280,668.41Subtotal31/mar./2025

37,416,563.75Total ( 8140 ) : 37,416,563.75

LEY DE INGRESOS RECAUDADA8150

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2025 (D00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.41 $1.41000000

01/ene./2025 (D00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.59 $2.00000000

0.003 2.00Subtotal01/ene./2025

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $219.14000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $588.27000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $957.40000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,174.54000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,543.67000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,912.80000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $695.39 $2,608.19000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.34 $3,289.53000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $478.69 $3,768.22000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $4,184.22000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $4,850.22000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,067.36000000
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02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $6,695.91000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $7,065.04000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $7,731.04000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $7,948.18000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.07 $8,165.25000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.17 $8,756.42000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $9,125.55000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $9,494.68000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $9,863.81000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $10,232.94000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.18 $10,576.12000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $10,945.25000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $11,314.38000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $11,683.51000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $12,052.64000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,606.86 $17,659.50000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $18,028.63000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $18,245.77000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $18,614.90000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $18,984.03000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.90 $19,495.93000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $579.22 $20,075.15000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.83 $20,756.98000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $21,126.11000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $21,495.24000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $401.94 $21,897.18000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $22,266.31000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $401.94 $22,668.25000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $23,037.38000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $23,406.51000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $24,030.51000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $24,399.64000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.65 $24,823.29000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $25,192.42000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $25,409.56000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $26,075.56000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $26,444.69000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $27,110.69000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $27,479.82000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $27,848.95000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $28,218.08000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $28,587.21000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $29,211.21000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $896.74 $30,107.95000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $30,477.08000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $31,101.08000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $31,470.21000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $381.23 $31,851.44000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $32,220.57000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $33,552.57000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $33,921.70000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $34,545.70000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $35,211.70000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.00 $35,293.70000000

02/ene./2025 (D00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $35,402.70000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $35,771.84000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,140.98000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $36,510.12000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.40 $36,873.52000000
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02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $463.84 $37,337.36000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $37,706.50000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,075.64000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $38,444.78000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $38,661.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $38,879.06000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $39,096.20000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $39,465.34000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $39,682.48000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $40,051.62000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.54 $40,527.16000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.12 $40,896.28000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.98 $41,311.26000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $41,528.40000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $41,897.54000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $42,266.68000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,948.81 $44,215.49000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,140.62 $45,356.11000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $45,725.25000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $46,620.07000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $46,989.21000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $47,206.35000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,575.49000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $47,944.63000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $48,313.77000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.01 $48,719.78000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $49,088.92000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $49,458.06000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $461.97 $49,920.03000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,289.17000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $50,658.31000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $51,027.45000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.20 $51,447.65000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $51,664.79000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.30 $52,222.09000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $385.42 $52,607.51000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,516.16 $54,123.67000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $54,340.81000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.61 $54,578.42000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $54,795.56000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.59 $55,094.15000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $55,463.29000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $55,832.43000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $56,201.57000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $56,570.71000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $56,939.85000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $57,308.99000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $57,678.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,020.27 $58,698.40000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $60,199.05000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $60,568.19000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $60,937.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $61,048.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $62,380.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $63,046.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $63,712.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $64,378.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $65,044.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $65,668.33000000
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02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $65,779.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.00 $66,046.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $67,294.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $67,960.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $68,071.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $68,695.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $68,799.33000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $69,043.62000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $69,287.91000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.40 $71,176.31000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.40 $73,064.71000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $902.00 $73,966.71000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.42 $74,048.13000000

02/ene./2025 (D00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $74,183.13000000

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.11 $74,187.24000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.20 $74,187.44000000

02/ene./2025 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.45 $74,192.89000000

02/ene./2025 (I00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.63 $74,259.52000000

0.00148 74,257.52Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $74,628.66000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $74,997.80000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $75,366.94000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $75,584.08000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $75,953.22000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $76,170.36000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $76,539.50000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $76,908.64000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $77,125.78000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $77,494.92000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $77,712.06000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $78,336.06000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $78,553.20000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $79,219.20000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $79,588.34000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $79,805.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $80,429.48000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $80,798.62000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $81,015.76000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $81,681.76000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $82,050.90000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,117.09 $83,167.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $83,791.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $84,036.28000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,886.40 $85,922.68000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $86,139.82000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $86,805.82000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.25 $87,313.07000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.15 $87,907.22000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $88,276.36000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $88,645.50000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $89,242.63000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $89,611.77000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $89,980.91000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $90,350.05000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $90,719.19000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $91,088.33000000
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03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $91,457.47000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $91,826.61000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $92,492.61000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $92,861.75000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $93,078.89000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $93,744.89000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $94,114.03000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.15 $94,905.18000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $95,274.31000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $95,643.45000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $96,012.59000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $96,381.73000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $96,598.87000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $96,968.01000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.74 $97,226.75000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $98,121.57000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $99,016.39000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $99,385.53000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $100,009.53000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $101,510.18000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $101,879.32000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $102,329.32000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $102,995.32000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.10 $103,445.42000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $103,814.56000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $104,183.70000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $104,552.84000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $104,921.98000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $105,291.12000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $105,660.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $106,029.40000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $106,398.54000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $106,767.68000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $107,136.82000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,968.75 $175,105.57000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $175,474.71000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $175,843.85000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $176,467.85000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $177,091.85000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $177,308.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $177,974.99000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $178,344.13000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $180,530.21000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $180,899.35000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $181,268.49000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $181,431.35000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $184,874.65000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.90 $185,273.55000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $185,642.69000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $558.62 $186,201.31000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $186,418.45000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $186,787.59000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $187,156.73000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $187,525.87000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $187,895.01000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $188,264.15000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $190,688.15000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.43 $191,282.58000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.07 $191,651.65000000
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03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $192,020.65000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $640.61 $192,661.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $193,285.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $810.00 $194,095.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.00 $194,751.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $195,156.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $195,436.26000000

03/ene./2025 (D00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,389.00 $197,825.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $198,491.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $198,699.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $199,068.39000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $199,437.52000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $200,103.52000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $200,320.66000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $201,652.66000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $202,021.79000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $202,238.93000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $202,904.93000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $203,320.93000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $203,690.07000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $204,059.21000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $204,656.34000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $205,742.04000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $206,111.17000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $206,480.31000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $207,077.44000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $207,446.57000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $207,815.70000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $208,184.83000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $208,553.96000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $209,086.35000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $209,618.74000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $210,151.13000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $210,520.26000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $210,889.39000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $211,421.78000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.39 $211,954.17000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $212,848.99000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $213,218.12000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $213,587.25000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $213,804.39000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $214,470.39000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.40 $214,752.79000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $214,856.79000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $215,225.92000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $215,595.05000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $215,812.19000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $216,181.32000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $216,398.46000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $217,022.46000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $217,239.60000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $217,456.74000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $217,825.87000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $218,720.69000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.00 $219,494.69000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,082.94 $221,577.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $221,946.76000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $222,315.89000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $222,685.02000000
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03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $223,054.15000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $223,423.28000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $223,792.41000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $224,009.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $224,226.69000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $224,850.69000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.54 $225,109.23000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $225,733.23000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $226,102.36000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $226,471.49000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $226,688.63000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $227,057.76000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,293.04 $228,350.80000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.23 $228,965.03000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $229,631.03000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $230,000.16000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $230,369.29000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $230,738.42000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $231,107.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $231,476.68000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $598.22 $232,074.90000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.78 $232,835.68000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $233,204.81000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $551.34 $233,756.15000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.04 $234,437.19000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $234,806.32000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,123.23 $237,929.55000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $238,298.68000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $238,922.68000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $239,519.81000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $239,915.81000000

03/ene./2025 (D00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,326.00 $241,241.81000000

0.00187 166,982.29Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $241,865.81000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $242,234.95000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $242,604.09000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $242,973.23000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $243,342.37000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $244,416.37000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $244,785.51000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $245,154.65000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $245,371.79000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $245,740.93000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $246,110.07000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $246,479.21000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $246,848.35000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.46 $247,219.81000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $247,588.95000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,140.33 $248,729.28000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $596.90 $249,326.18000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $249,695.32000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $250,064.46000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $250,959.28000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $251,854.10000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $252,223.24000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $252,592.38000000
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05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $253,487.20000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.11 $253,987.31000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $254,204.45000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $254,870.45000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $255,239.59000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $255,608.73000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $255,977.87000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $256,347.01000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $256,716.15000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,652.01 $258,368.16000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $258,737.30000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $259,106.44000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $259,475.58000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $259,844.72000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $262,268.72000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $262,637.86000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $263,007.00000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $263,376.14000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $264,270.96000000

05/ene./2025 (D00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $264,640.10000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $265,264.10000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $265,633.23000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $889.61 $266,522.84000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $266,739.98000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.65 $267,235.63000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $267,604.76000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $267,973.89000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $268,343.02000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $268,560.16000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.60 $269,063.76000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $269,432.89000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $269,802.02000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $270,171.15000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $271,503.15000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $271,872.28000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $272,241.41000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $272,610.54000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $272,827.68000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $273,196.81000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $273,565.94000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $273,935.07000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $274,559.07000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $274,928.20000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $275,297.33000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $275,666.46000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $276,035.59000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $276,404.72000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $276,773.85000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $277,142.98000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $277,766.98000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $278,136.11000000

05/ene./2025 (D00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $278,505.24000000

0.0075 37,263.43Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $278,993.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,782.11 $281,775.92000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $282,145.06000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $282,767.91000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $282,984.91000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $283,354.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $489.00 $283,843.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $284,467.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $284,836.19000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $285,205.33000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $285,574.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $285,791.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $286,160.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $286,529.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $286,899.03000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $287,268.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $287,637.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $288,006.45000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $288,375.59000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $288,744.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $289,368.73000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $289,737.87000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $290,107.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $290,731.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $291,100.15000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $291,469.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $291,838.43000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $292,207.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $292,424.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $292,793.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $293,162.99000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $293,532.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.59 $293,859.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $294,228.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $294,598.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $294,967.14000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $295,336.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,372.97 $299,709.25000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $300,078.39000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.94 $300,561.33000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $300,778.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $301,444.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $301,813.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $303,145.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $303,514.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $303,883.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $304,253.03000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.84 $305,147.87000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $305,517.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $307,041.01000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $307,410.15000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $307,779.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $308,403.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $308,772.43000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $309,141.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $309,510.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $309,879.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $310,248.99000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $310,617.99000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $310,987.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $311,881.95000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $312,251.09000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.00 $312,804.09000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $313,428.09000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $315,355.21000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $315,599.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $316,599.50000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $316,816.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $317,482.64000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.05 $318,362.69000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $321,311.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $321,680.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $321,940.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.96 $324,001.27000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $324,370.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $324,994.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $325,363.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.61 $326,020.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $326,237.30000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $326,454.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $326,823.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $327,192.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $327,561.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $327,931.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.48 $328,311.48000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $504.81 $328,816.29000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $329,185.43000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $329,554.57000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $329,923.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $331,255.71000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $331,624.85000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $331,993.99000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $332,363.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $332,502.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $332,871.27000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $333,240.41000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $333,609.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $334,206.68000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $335,400.95000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $335,770.09000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $336,139.23000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $336,508.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $337,582.37000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $337,951.51000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $338,320.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $338,944.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $339,152.65000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $339,521.79000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $339,890.93000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $340,254.93000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $340,624.07000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $340,993.21000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $341,362.35000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $341,579.49000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $341,948.63000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $343,875.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $344,120.04000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $344,489.18000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $344,858.32000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $345,227.46000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $345,596.60000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $345,965.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $346,589.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $346,958.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $347,328.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $347,697.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $348,066.30000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $348,283.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $348,500.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $349,166.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $349,569.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $349,786.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $350,155.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $350,525.00000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $352,153.55000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.73 $352,703.28000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $353,072.42000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $353,696.42000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.49 $354,428.91000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $354,798.05000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $355,167.19000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $355,617.19000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $355,834.33000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $356,203.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $356,827.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $357,451.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $358,075.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $358,699.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $359,323.47000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $359,692.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $360,587.46000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $360,956.60000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $361,325.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $362,399.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $363,731.74000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $364,100.88000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $364,470.02000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $364,839.16000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $365,208.30000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $365,577.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $366,201.44000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $366,570.58000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $366,939.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $367,939.72000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $368,308.86000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $704.75 $369,013.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $370,013.61000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $370,382.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $371,006.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $372,338.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $373,670.75000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $374,039.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $374,705.89000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $375,075.03000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $375,292.17000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $375,509.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $376,175.31000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $377,070.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $377,747.81000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.82 $378,643.63000000
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06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $380,201.63000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $380,471.63000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.50 $380,971.13000000

06/ene./2025 (D00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $381,135.13000000

0.00184 102,629.89Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $381,447.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $381,897.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $382,313.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $382,625.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $382,937.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $383,154.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $383,523.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $383,903.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $383,915.35000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $384,349.63000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $438.28 $384,787.91000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $385,682.73000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $386,051.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.01 $386,501.88000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $386,871.02000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $387,240.16000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $387,609.30000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $387,978.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $388,347.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.57 $388,628.15000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $388,997.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $389,621.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $390,245.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $390,462.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $390,831.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $391,200.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $391,569.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $393,070.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $393,708.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.30 $394,262.30000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $394,479.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $394,848.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $395,065.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $395,960.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $396,855.42000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $397,224.56000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $397,593.70000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $397,962.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $398,331.98000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $398,701.12000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $399,070.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $399,439.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $400,063.40000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $400,432.54000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $400,801.68000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $401,170.82000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $401,539.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $401,909.10000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $402,278.24000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $402,647.38000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $403,016.52000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $403,385.66000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $403,602.80000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $403,971.94000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $404,341.08000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $432.67 $404,773.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.30 $405,240.05000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $406,134.87000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $406,504.01000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $407,398.83000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $408,293.65000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $409,188.47000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $410,083.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $410,978.11000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $411,347.25000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $411,716.39000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $412,085.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $412,454.67000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.23 $412,928.90000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.69 $413,546.59000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $413,915.73000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $688.35 $414,604.08000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $414,821.22000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $415,038.36000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $415,662.36000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $416,031.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $416,400.64000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $416,769.78000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $417,138.92000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $417,508.06000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $417,877.20000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $418,094.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $418,718.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $419,087.48000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $419,456.62000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $419,825.76000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $420,194.90000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $420,564.04000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $420,933.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $421,302.32000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.85 $422,198.17000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $422,415.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $423,039.31000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $423,256.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $423,880.45000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.84 $424,357.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $424,726.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $425,095.57000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $425,464.71000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $425,681.85000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $426,050.99000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $426,420.13000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $426,789.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $427,158.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $427,527.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.95 $427,963.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $429,295.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $429,892.63000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $431,086.90000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $431,304.04000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $431,673.18000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $432,042.32000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $432,666.32000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $432,883.46000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $433,549.46000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $433,918.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,366.00 $435,284.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $435,576.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,290.00 $436,866.60000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $568.75 $437,435.35000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $437,804.49000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $485.51 $438,290.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $438,659.14000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $497.82 $439,156.96000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $439,374.10000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $439,743.24000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $439,960.38000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $441,034.38000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $441,403.52000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $441,620.66000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $442,286.66000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,366.00 $443,652.66000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $443,944.66000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $447,737.50000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $451,530.34000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $451,899.48000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.75 $452,416.23000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $452,785.37000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $842.07 $453,627.44000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $454,170.29000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $454,539.43000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $458,332.27000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $458,701.41000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $462,494.25000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $462,863.39000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $463,232.53000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.24 $463,737.77000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $464,106.91000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $464,476.05000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $464,845.19000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $465,214.33000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $465,583.47000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $465,952.61000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $466,321.75000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $466,690.89000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.80 $467,339.69000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $467,708.83000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $317.26 $468,026.09000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $468,395.23000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.82 $468,835.05000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $886.50 $469,721.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $470,721.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.00 $471,161.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,968.00 $473,129.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $473,233.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.00 $473,991.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,215.00 $475,206.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,389.00 $477,595.55000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $478,138.40000000
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07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $478,149.26000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $478,800.68000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,526.04 $480,326.72000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $480,337.58000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $480,989.00000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $484,781.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,810.00 $489,591.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,880.00 $494,471.84000000

07/ene./2025 (D00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $536.00 $495,007.84000000

0.00178 113,872.71Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $495,376.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $495,811.26000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $496,245.54000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $496,257.48000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $496,691.76000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $497,126.04000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $497,137.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $497,572.26000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $499,072.91000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $500,573.56000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.51 $500,828.07000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $501,197.21000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.11 $501,754.32000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $502,123.46000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $502,492.60000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $503,387.42000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $503,756.56000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $503,973.70000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $504,342.84000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $504,711.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $506,451.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $507,525.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $507,895.12000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $508,112.26000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $508,481.40000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $508,850.54000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.96 $509,290.50000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $509,659.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $510,283.64000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $510,500.78000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $510,869.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $511,161.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $511,531.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $512,197.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.52 $513,480.58000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $514,981.23000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,720.18 $516,701.41000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $518,202.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $519,702.71000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,536.35 $521,239.06000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $522,133.88000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $522,503.02000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $522,720.16000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $523,614.98000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $523,984.12000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $524,192.12000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,824.00 $526,016.12000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $526,233.26000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $526,602.40000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $526,971.54000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $527,188.68000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $527,854.68000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $528,223.82000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $528,440.96000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $528,810.10000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $529,179.24000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.68 $532,754.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $533,378.92000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,150.54 $534,529.46000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $534,898.60000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $535,267.74000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $535,636.88000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $536,006.02000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $536,223.16000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $536,440.30000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $849.00 $537,289.30000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.72 $537,880.02000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $538,249.16000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $539,323.16000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $539,540.30000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $540,164.30000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $540,788.30000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $541,157.44000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $541,526.58000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $541,895.72000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $542,112.86000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $602.63 $542,715.49000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $542,932.63000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $543,301.77000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $543,670.91000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $544,294.91000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $545,795.56000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.64 $546,323.20000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $546,692.34000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $547,061.48000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $547,430.62000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $547,799.76000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $548,168.90000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,875.66 $564,044.56000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $502.17 $564,546.73000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $564,763.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $565,133.01000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $565,653.01000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $567,839.09000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $570,025.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $570,394.31000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $570,763.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $571,658.27000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,609.04 $579,267.31000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $579,636.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $583,079.75000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $537.42 $583,617.17000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $583,986.31000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $584,355.45000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $584,724.59000000
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08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $584,941.73000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.00 $585,107.73000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $585,476.87000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $585,846.01000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $586,215.15000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $586,584.29000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $587,208.29000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $386.67 $587,594.96000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,971.94 $589,566.90000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $589,774.90000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $590,144.04000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $590,361.18000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $491.05 $590,852.23000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $591,221.37000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $591,590.51000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $591,959.65000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $592,328.79000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $592,697.93000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.00 $594,009.93000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $594,549.93000000

08/ene./2025 (D00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $763.00 $595,312.93000000

08/ene./2025 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $54,663.55 $649,976.48000000

0.00127 154,968.64Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $650,392.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $650,609.62000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $650,826.76000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $651,195.90000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $651,565.04000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $651,934.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $652,303.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $652,520.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $652,889.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $653,258.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $653,627.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $653,997.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $654,289.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $655,139.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.47 $655,515.49000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $655,884.63000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $656,508.63000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $656,877.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $657,169.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.00 $658,127.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $658,496.91000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $658,866.05000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $659,760.87000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $660,130.01000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $660,499.15000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $661,393.97000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $661,763.11000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $662,657.93000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $663,552.75000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $664,447.57000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $664,816.71000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $665,185.85000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.87 $666,374.72000000
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09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $667,269.54000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $668,164.36000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $669,059.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $669,428.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $670,323.14000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $670,692.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,980.10 $673,672.38000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $674,041.52000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $674,258.66000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $674,627.80000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $675,251.80000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $675,620.94000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.80 $676,515.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.46 $676,972.20000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $679,158.28000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $679,375.42000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $679,744.56000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $680,113.70000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $680,280.20000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $681,354.20000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $681,723.34000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $682,092.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $682,461.62000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $682,830.76000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $683,199.90000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.14 $683,797.04000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $684,166.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $684,535.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $684,752.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $685,121.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $685,787.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $686,156.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $686,525.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $686,895.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $687,112.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $844.36 $687,956.52000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $846.00 $688,802.52000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $689,171.66000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $689,540.80000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.14 $689,754.94000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $690,124.08000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $690,436.08000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $691,060.08000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $691,429.22000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $691,798.36000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $692,422.36000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $694,846.36000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $695,215.50000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $385.68 $695,601.18000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $695,970.32000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $696,339.46000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $696,708.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $697,077.74000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $697,446.88000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $697,816.02000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $698,185.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $699,517.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $526.00 $700,043.16000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $700,412.30000000

Page 841



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $700,568.30000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $701,245.98000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $702,319.98000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $703,820.63000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $704,037.77000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $704,406.91000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $704,776.05000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $704,993.19000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $708,786.03000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.27 $709,174.30000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $709,543.44000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $709,912.58000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $710,281.72000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $712,208.84000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $712,453.13000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.53 $712,949.66000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $714,473.66000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $714,842.80000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $714,953.80000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,624.80 $718,578.60000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $721,186.31000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $721,403.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $721,658.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,788.00 $724,446.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $724,500.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $654.00 $725,154.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $725,289.48000000

09/ene./2025 (D00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $725,694.48000000

0.00120 75,718.00Subtotal09/ene./2025

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $726,318.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $726,687.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $727,056.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $727,425.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $727,643.07000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $728,012.21000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $728,345.21000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $728,562.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $728,931.52000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $729,300.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $729,669.80000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $730,038.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $730,408.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $730,777.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $731,146.36000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $731,515.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $731,884.64000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $732,253.78000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $732,622.92000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $732,992.06000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $733,886.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $734,781.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $735,151.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $735,520.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $735,889.32000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $736,258.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $736,627.60000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $737,293.60000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $737,662.74000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738,031.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738,401.02000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $738,770.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $739,139.30000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $740,034.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $740,929.14000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $741,824.06000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $742,718.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $743,088.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,620.53 $744,708.65000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.17 $744,925.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $745,294.96000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $745,664.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.06 $746,177.16000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.69 $746,702.85000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $746,919.99000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $747,543.99000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $747,913.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $748,537.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $749,432.05000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $750,326.97000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.92 $751,221.89000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $751,591.03000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $751,960.17000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $752,329.31000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $752,698.45000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $753,067.59000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $753,610.44000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $753,621.30000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $754,272.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $754,815.57000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $754,826.43000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $755,477.85000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $756,020.70000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $756,031.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $756,682.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $757,225.83000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $757,236.69000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $757,888.11000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,140.00 $759,028.11000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $759,397.25000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.72 $761,601.97000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $693.71 $762,295.68000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $762,512.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.40 $762,987.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $763,356.36000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $763,573.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $763,942.64000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $764,311.78000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $764,949.28000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $765,318.42000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $765,687.56000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $767,188.21000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.64 $767,805.85000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $768,174.99000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $768,544.13000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $768,913.27000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $769,282.41000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $769,651.55000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $769,859.55000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $770,228.69000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $770,597.83000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $770,814.97000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $771,438.97000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $771,808.11000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $772,177.25000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $671.85 $772,849.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.00 $773,442.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.00 $774,035.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.00 $774,628.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $774,997.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $775,621.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $775,990.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $849.43 $776,839.81000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $777,208.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $397.29 $777,606.23000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $777,823.37000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $778,192.51000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.36 $778,818.87000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $779,188.01000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $779,557.15000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,566.33 $781,123.48000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $781,134.34000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $781,568.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $781,937.75000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $782,306.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $782,514.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $782,722.88000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,447.84 $784,170.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $785,244.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $786,318.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,765.07 $788,083.79000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.04 $788,734.83000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $689.25 $789,424.08000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $789,793.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.96 $790,281.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $790,650.32000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,868.66 $792,518.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $792,736.12000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $792,953.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $793,322.40000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $793,539.54000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $793,908.68000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $794,277.82000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $794,646.96000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $795,312.96000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $795,682.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $796,348.10000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $796,717.24000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $797,086.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $797,303.52000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $797,672.66000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $798,041.80000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $798,258.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $798,882.94000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.79 $799,705.73000000
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10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.18 $800,218.91000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $800,588.05000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $800,957.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $802,031.19000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $802,248.33000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $802,914.33000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $803,158.61000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,782.11 $805,940.72000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $811.50 $806,752.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $807,376.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $808,000.22000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $808,244.50000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $810,171.62000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $810,540.76000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $810,909.90000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $811,279.04000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $811,648.18000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $811,892.46000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $813,819.58000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $814,063.86000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $815,990.98000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $816,235.26000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $818,162.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.00 $818,572.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $820,130.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $820,184.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $820,589.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $543.00 $821,132.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.00 $821,568.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.00 $822,328.38000000

10/ene./2025 (D00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $823,328.38000000

0.00176 97,633.90Subtotal10/ene./2025

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $823,697.52000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $824,066.66000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $824,283.80000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $824,652.94000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $825,022.08000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $825,391.22000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $826,015.22000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $699.00 $826,714.22000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $827,083.36000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $827,452.50000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $827,816.50000000

11/ene./2025 (D00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $828,266.50000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $828,635.64000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $829,051.64000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $829,420.78000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $831,844.78000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $832,213.92000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $832,583.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $833,657.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $834,026.20000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $834,650.20000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $834,813.06000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $835,898.76000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $836,267.90000000
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11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $838,691.90000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.92 $839,174.82000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $839,391.96000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $839,761.10000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,862.34 $846,623.44000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $846,992.58000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,766.00 $871,758.58000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $872,127.72000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $872,496.86000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $872,714.00000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $873,083.14000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $873,452.28000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $873,821.42000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $874,190.56000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $875,085.38000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $875,709.38000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $875,926.52000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $891.95 $876,818.47000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $877,035.61000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,830.09 $890,865.70000000

11/ene./2025 (D00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,629.18 $931,494.88000000

0.0045 108,166.50Subtotal11/ene./2025

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $931,864.02000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $932,488.02000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $932,857.16000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $936,650.00000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $937,982.00000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $939,506.00000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $596.50 $940,102.50000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $940,319.64000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $940,943.64000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,312.78000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $941,681.92000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $942,347.92000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $942,971.92000000

12/ene./2025 (D00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $944,045.92000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,415.06000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $944,784.20000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,153.34000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $945,522.48000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $602.45 $946,124.93000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.68 $946,650.61000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.68 $947,176.29000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,545.43000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $947,914.57000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $948,330.57000000

12/ene./2025 (D00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $949,831.22000000

0.0025 18,336.34Subtotal12/ene./2025

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $950,053.22000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,422.36000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $950,791.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $951,008.50000000
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13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $508.54 $951,517.04000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $951,673.04000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,042.18000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $463.22 $952,505.40000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $952,874.54000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,204.00 $954,078.54000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $954,598.54000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $954,967.68000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,336.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $955,705.96000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $956,075.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $956,699.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $957,323.10000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $366.14 $957,689.24000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.14 $958,056.38000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $368.14 $958,424.52000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $958,793.66000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $962,586.50000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,793.84 $966,380.34000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $652.60 $967,032.94000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $967,402.08000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $971,194.92000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $971,564.06000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $356.73 $971,920.79000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $972,544.79000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $891.65 $973,436.44000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $973,805.58000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $974,429.58000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $975,053.58000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $975,719.58000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $976,343.58000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $976,712.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $977,081.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $977,450.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $977,819.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $978,188.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $978,557.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $978,774.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $979,440.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $979,809.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $980,178.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $980,547.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $980,916.72000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,214.74 $983,131.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $983,348.46000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $983,717.60000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,146.80 $985,864.40000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $986,233.54000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $986,602.68000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $986,971.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.04 $987,400.86000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $987,770.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $988,394.00000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $988,763.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $990,095.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $991,427.14000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $991,644.28000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $992,013.42000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $269.07 $992,282.49000000
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13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $992,651.63000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $993,020.77000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $993,389.91000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $994,055.91000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $994,211.91000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $995,106.73000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $996,180.73000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,549.87000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $996,919.01000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.42 $997,575.43000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $1,000,072.54000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,000,441.68000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,000,810.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,282.00 $1,004,092.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $1,004,362.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $1,004,580.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,005,580.82000000

13/ene./2025 (D00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $1,005,788.82000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,006,412.82000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,006,629.96000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,006,999.10000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,007,368.24000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,007,737.38000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $1,008,106.78000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,008,475.92000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.95 $1,008,917.87000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,009,541.87000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,009,759.01000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,010,425.01000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $1,010,794.41000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,011,011.55000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $1,011,380.95000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,635.00 $1,013,015.95000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.54 $1,013,452.49000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $389.07 $1,013,841.56000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $397.02 $1,014,238.58000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $361.85 $1,014,600.43000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,636.32 $1,017,236.75000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,017,605.89000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,017,975.03000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.05 $1,018,614.08000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.19 $1,019,023.27000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.00 $1,019,287.27000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,019,656.42000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,020,730.42000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $422.30 $1,021,152.72000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,021,369.86000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,021,993.86000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,022,363.00000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,022,732.14000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,023,101.28000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,023,470.42000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,023,839.56000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,822.81 $1,026,662.37000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $1,027,557.22000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $1,028,452.07000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $1,029,346.92000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $1,030,241.77000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $1,031,136.62000000
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13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $1,032,031.47000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $1,032,926.32000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $1,033,821.17000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $1,034,716.02000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $451.11 $1,035,167.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.85 $1,036,061.98000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,036,431.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,037,055.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,037,424.27000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,038,048.27000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,038,417.42000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,038,786.57000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,039,003.71000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,039,372.85000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,040,038.85000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,040,704.85000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,041,073.99000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,041,443.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,042,067.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,042,436.27000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,042,805.41000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.21 $1,043,390.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,044,014.62000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $1,044,692.30000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,045,766.30000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.23 $1,046,491.53000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,046,860.68000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,047,229.83000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,047,598.98000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,047,968.13000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,048,337.28000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,048,706.43000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,049,075.58000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,049,444.73000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,049,813.88000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,050,183.03000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,050,552.18000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,050,921.33000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,051,290.48000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,051,659.63000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,052,028.78000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $886.50 $1,052,915.28000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,053,284.42000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,054,179.24000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,055,074.06000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,055,698.06000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $824.45 $1,056,522.51000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,056,891.65000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,057,260.79000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,057,629.93000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,057,999.07000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,058,368.21000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,058,737.35000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,059,106.49000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,060,180.49000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,060,804.49000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,614.21 $1,063,418.70000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,652.40 $1,066,071.10000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,056.25 $1,069,127.35000000
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13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $1,071,298.75000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,586.00 $1,085,884.75000000

13/ene./2025 (D00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $1,086,048.75000000

0.00184 136,217.53Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,087,122.75000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,087,746.75000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,088,370.75000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $382.50 $1,088,753.25000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,089,122.39000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,089,491.53000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,089,860.67000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,090,229.81000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.50 $1,091,513.31000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $1,093,937.31000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,094,306.45000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $77.81 $1,094,384.26000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,094,927.11000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,095,551.11000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,304.73 $1,096,855.84000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.43 $1,097,290.27000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,097,659.42000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.36 $1,098,282.78000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,098,651.92000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,099,021.06000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,099,390.20000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,099,759.34000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,100,128.48000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,100,345.62000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,100,714.77000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,100,931.91000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,101,301.06000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.00 $1,102,066.06000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $794.32 $1,102,860.38000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,103,229.53000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,103,598.68000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,103,967.83000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,104,336.98000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,104,706.13000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,105,075.28000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,105,444.43000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $387.42 $1,105,831.85000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $215.00 $1,106,046.85000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,106,416.00000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,106,785.15000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,107,154.30000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,107,523.45000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $1,107,767.74000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,108,310.59000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $1,109,654.14000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,281.20 $1,112,935.34000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,113,304.49000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.14 $1,113,518.63000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,114,184.63000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,969.11 $1,116,153.74000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,336.50 $1,117,490.24000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.42 $1,118,308.66000000
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14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $1,120,480.06000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $1,120,642.92000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,121,012.07000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.00 $1,121,584.07000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,121,953.22000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,744.31 $1,123,697.53000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.87 $1,124,182.40000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,124,725.25000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $1,124,969.53000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $1,126,313.08000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,126,682.23000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,127,051.37000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,127,420.52000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,127,789.67000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.88 $1,128,236.55000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,128,605.69000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $951.10 $1,129,556.79000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $1,132,053.90000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,159.00 $1,146,212.90000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,146,755.75000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $1,147,000.03000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $1,148,343.58000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $1,150,767.58000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $1,153,191.58000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,153,815.58000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,154,358.43000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $1,154,602.71000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $1,155,946.26000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,156,570.26000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $806.15 $1,157,376.41000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,157,745.55000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $1,161,538.39000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $1,163,724.47000000

14/ene./2025 (D00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,164,619.29000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,164,988.43000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $1,165,092.43000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.49 $1,165,528.92000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,165,898.06000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.50 $1,166,465.56000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,166,834.70000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,786.54 $1,168,621.24000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,168,838.38000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,169,207.52000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,169,576.66000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,169,945.80000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,170,314.94000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,170,684.08000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,171,053.22000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,171,948.04000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $1,172,545.17000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.17 $1,173,739.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $1,173,983.63000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $1,174,472.20000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,174,841.34000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,175,210.48000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $948.34 $1,176,158.82000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,176,527.96000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $1,180,320.80000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,180,689.94000000
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14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,181,059.08000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,181,428.22000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $1,181,645.22000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,182,311.22000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,440.83 $1,190,752.05000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,191,376.05000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,191,593.19000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,191,962.33000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,192,331.47000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $1,192,928.60000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,193,297.74000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,193,666.88000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,194,036.02000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,194,405.16000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,001.03 $1,195,406.19000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,195,775.33000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,195,992.47000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,196,361.61000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,196,730.75000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,197,099.89000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,197,317.03000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,197,686.17000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.06 $1,197,919.23000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,198,288.37000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,198,657.51000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,199,026.65000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,199,243.79000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,199,460.93000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,199,678.07000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,200,047.21000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,200,671.21000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,201,295.21000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,201,919.21000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,202,543.21000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,203,167.21000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,203,536.35000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.00 $1,204,071.35000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,204,440.49000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,204,809.63000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $1,205,178.63000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,206,252.63000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,206,621.77000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,206,990.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $1,207,359.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $1,207,728.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $1,208,097.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $1,210,521.91000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.70 $1,211,056.61000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,362.00 $1,214,418.61000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $1,214,472.61000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $1,215,147.61000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $1,215,282.61000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.00 $1,215,609.61000000

14/ene./2025 (D00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $1,215,864.61000000

0.00165 129,815.86Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $1,216,356.61000000
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15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $1,216,465.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $1,216,574.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.00 $1,216,899.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,217,523.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,218,522.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,219,188.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $1,221,612.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $385.80 $1,221,998.41000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.36 $1,222,351.77000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,222,568.91000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,222,938.05000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $1,223,230.05000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,223,599.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,223,816.33000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,224,185.47000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,224,554.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $1,225,082.61000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $834.30 $1,225,916.91000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,226,540.91000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,226,910.05000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,227,279.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,227,648.33000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.59 $1,228,213.92000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.03 $1,228,970.95000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,229,340.10000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,229,709.25000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,230,078.40000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,230,447.54000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,231,342.36000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,231,711.50000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,233,212.15000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,234,286.15000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,234,910.15000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,235,909.15000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,236,278.30000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,236,647.45000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,237,016.60000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,237,385.75000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,237,754.90000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,238,124.05000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,238,341.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $1,238,445.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,238,814.33000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,455.96 $1,278,270.29000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,278,894.29000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,366.00 $1,280,260.29000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $1,280,552.29000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,281,095.14000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $1,281,339.42000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $1,282,682.97000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,283,306.97000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,284,380.97000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,285,881.62000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,591.17 $1,287,472.79000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,287,841.94000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,288,211.09000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,288,580.24000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,288,949.39000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,289,318.54000000
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15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,289,687.69000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,290,056.84000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,290,951.66000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,291,846.48000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,257.10 $1,295,103.58000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $1,295,700.71000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,205.12 $1,296,905.83000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,297,274.98000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,297,644.13000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.51 $1,298,775.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $1,299,300.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $1,301,724.64000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $1,303,353.19000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,455.44 $1,307,808.63000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,149.00 $1,308,957.63000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,309,326.78000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,309,695.92000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,310,065.07000000

15/ene./2025 (D00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,310,434.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,311,433.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,312,432.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $374.29 $1,312,806.51000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $278.09 $1,313,084.60000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,313,708.60000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,314,077.74000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $1,314,294.74000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,005.50 $1,315,300.24000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,315,669.38000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,316,038.52000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,316,407.66000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,316,776.80000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,317,145.94000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,317,515.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,317,884.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,318,779.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $1,320,402.04000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,320,771.18000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,321,140.32000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,321,509.46000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,322,508.46000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.57 $1,322,807.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.14 $1,323,404.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,323,773.31000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,324,142.45000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,324,766.45000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,325,390.45000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $1,325,607.45000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,325,976.59000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.64 $1,326,577.23000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.25 $1,327,011.48000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.33 $1,327,509.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $1,327,726.81000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,327,943.95000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,328,567.95000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $469.13 $1,329,037.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,329,406.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,330,030.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,330,399.36000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,330,616.50000000
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15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,331,240.50000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,331,609.64000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,331,978.78000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,204.77 $1,333,183.55000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,333,552.69000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $718.08 $1,334,270.77000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.77 $1,334,776.54000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,335,145.68000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,081.79 $1,337,227.47000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,338,728.12000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,339,097.26000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,339,466.40000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,340,090.40000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,340,459.54000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,340,828.68000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,341,197.82000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $641.93 $1,341,839.75000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,342,208.89000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,342,578.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $1,342,795.03000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,343,164.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,344,163.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,501.00 $1,345,664.17000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.77 $1,346,622.94000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,346,992.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,347,991.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,348,990.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,349,989.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $1,350,206.08000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,350,575.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.00 $1,352,761.22000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,353,130.36000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,354,631.01000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,355,630.01000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $1,356,530.01000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $1,357,127.14000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $1,358,321.41000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,485.00 $1,359,806.41000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $1,360,024.41000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $1,360,294.41000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.00 $1,361,688.41000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $1,361,823.41000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,362,823.41000000

15/ene./2025 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,363,192.55000000

0.00163 147,327.94Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $1,363,484.55000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,364,483.55000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $1,364,775.55000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,365,849.55000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,366,218.69000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,366,587.83000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $872.63 $1,367,460.46000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,367,829.60000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,368,046.74000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,368,941.56000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,369,310.70000000
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16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,369,679.84000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,370,048.98000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,370,418.12000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,370,787.26000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,371,786.26000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,372,155.40000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $1,372,363.40000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $994.94 $1,373,358.34000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,373,727.48000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,374,096.62000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,374,465.76000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,374,834.90000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,375,204.04000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $1,375,448.32000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $1,375,611.18000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $1,376,153.98000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $1,376,696.78000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.50 $1,378,040.28000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $1,380,940.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,381,564.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $961.50 $1,382,526.23000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.29 $1,382,756.52000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,383,125.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,383,494.78000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,389.73 $1,392,884.51000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $1,393,023.51000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,393,392.65000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $1,394,015.50000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $1,394,638.35000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.85 $1,395,261.20000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,395,478.34000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $811.50 $1,396,289.84000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $609.99 $1,396,899.83000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,731.34 $1,399,631.17000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,400,000.30000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $819.90 $1,400,820.20000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,401,444.20000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,402,068.20000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $1,403,411.75000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,403,954.60000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $1,404,198.89000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $1,404,443.18000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,404,986.03000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $1,406,329.58000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.56 $1,406,818.14000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,407,360.99000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $1,410,261.44000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,410,885.44000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,411,254.58000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $1,412,340.28000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,413,006.28000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,413,223.42000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,413,592.56000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $1,413,703.56000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,414,702.56000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.17 $1,415,045.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $1,417,469.73000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,159.06 $1,419,628.79000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,419,997.93000000
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16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,420,367.07000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,420,736.21000000

16/ene./2025 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,421,105.35000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $1,422,629.35000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,422,846.49000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,423,215.63000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $1,423,432.63000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $441.95 $1,423,874.58000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,424,243.72000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,424,460.86000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,425,084.86000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,425,454.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $1,425,671.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,426,337.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,426,706.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,427,075.28000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,427,292.42000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,427,958.42000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,429,032.42000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $705.71 $1,429,738.13000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $819.70 $1,430,557.83000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $1,430,568.69000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $1,431,002.97000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,431,372.11000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,431,741.25000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,432,284.10000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $1,432,294.96000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $1,432,729.24000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.00 $1,434,441.24000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $1,434,961.24000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,435,330.38000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $587.29 $1,435,917.67000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,436,286.81000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $424.13 $1,436,710.94000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.74 $1,437,211.68000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,437,580.82000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,438,204.82000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,438,421.96000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,166.04 $1,443,588.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,443,957.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,045.47 $1,446,002.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,446,668.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,447,667.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,448,666.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,449,665.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,450,664.61000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,451,033.75000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $1,451,345.75000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,451,714.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $743.00 $1,452,457.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,453,123.89000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.13 $1,453,715.02000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $1,454,909.29000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,455,804.11000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $1,457,544.11000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $1,459,068.11000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,459,437.25000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,459,806.39000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,460,175.53000000
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16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,460,799.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,461,798.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.00 $1,462,167.53000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,462,536.67000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,462,905.81000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.23 $1,463,476.04000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,464,370.86000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $1,464,662.86000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,465,032.00000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,465,401.14000000

16/ene./2025 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,708.00 $1,469,109.14000000

0.00140 105,916.59Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,469,478.28000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,469,847.42000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $1,472,795.90000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,473,165.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,092.36 $1,477,257.40000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,477,474.54000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,477,843.68000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.50 $1,478,420.18000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,478,789.32000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,479,158.46000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,239.34 $1,480,397.80000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.54 $1,481,054.34000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.21 $1,481,463.55000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.11 $1,481,719.66000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $497.45 $1,482,217.11000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,482,586.25000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,483,481.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.69 $1,485,193.76000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,485,562.90000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,485,932.04000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,486,301.18000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,486,670.32000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,487,039.46000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,487,408.60000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $1,487,625.60000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,487,994.74000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,488,363.88000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,488,733.02000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,489,102.16000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,489,471.30000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,490,366.12000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $978.66 $1,491,344.78000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,491,713.92000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,492,083.06000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,492,300.20000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,492,669.34000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,493,038.48000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,493,407.62000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,493,776.76000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,494,145.90000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,495,646.55000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,496,015.69000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,496,384.83000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,496,753.97000000
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17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,497,123.11000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,497,492.25000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,497,861.39000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,498,230.53000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,498,447.67000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,498,816.81000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,499,185.95000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,499,403.09000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,499,772.23000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,500,141.37000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,500,510.51000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,500,879.65000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,501,248.79000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,501,617.93000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,501,987.07000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,502,356.21000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,502,980.21000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,503,604.21000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,504,270.21000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $1,504,436.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $1,504,540.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $1,504,748.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,505,372.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,506,446.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,507,070.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,507,694.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $1,508,214.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,508,880.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $1,509,400.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.00 $1,510,794.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,520.00 $1,515,314.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $545.00 $1,515,859.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $1,515,994.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $545.00 $1,516,539.71000000

17/ene./2025 (D00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $1,517,079.71000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $1,517,246.21000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,517,463.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,517,680.49000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,518,346.49000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,518,715.63000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,518,932.77000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,519,301.91000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,519,671.05000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,520,337.05000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,520,554.19000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,520,923.33000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,521,140.47000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,521,764.47000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $1,522,361.60000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,791.27 $1,524,152.87000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,249.65 $1,526,402.52000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,526,619.66000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,527,243.66000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.12 $1,527,999.78000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $383.43 $1,528,383.21000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,528,752.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $1,532,545.19000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,533,440.01000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,534,064.01000000
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17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $1,535,687.01000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,536,056.15000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,536,425.29000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,536,794.43000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,537,163.57000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,537,532.71000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.86 $1,537,985.57000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,538,354.70000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $1,538,804.70000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $394.71 $1,539,199.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $1,539,443.69000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,539,986.54000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $1,541,330.09000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,541,699.22000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,369.35 $1,543,068.57000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,242.48 $1,544,311.05000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,544,680.18000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,545,049.31000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,545,418.44000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,545,787.57000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,546,156.70000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,546,525.83000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.08 $1,547,055.91000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,547,425.04000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,547,794.17000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,548,163.30000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,548,532.43000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,548,901.56000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,549,270.69000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,549,639.82000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,550,008.95000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,550,378.08000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,550,595.22000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,550,964.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,551,333.48000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,552,834.13000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,553,203.26000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $1,553,800.39000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $1,554,994.66000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,555,537.51000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,555,906.66000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.00 $1,556,478.66000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,556,847.81000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $235.06 $1,557,082.87000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,557,300.01000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,557,924.01000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $1,560,348.01000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,560,972.01000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,561,341.16000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,561,710.31000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,562,079.44000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,449.94 $1,564,529.38000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $1,564,540.24000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $1,565,191.66000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,682.41 $1,566,874.07000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $1,566,884.93000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $1,567,536.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,568,610.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,568,979.50000000
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17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,569,348.65000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,569,717.80000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,683.61 $1,575,401.41000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,614.94 $1,664,016.35000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,461.94 $1,680,478.29000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,680,847.42000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.00 $1,680,929.42000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $1,681,093.42000000

17/ene./2025 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $1,681,228.42000000

17/ene./2025 (I00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,791.45 $1,745,019.87000000

0.00172 275,910.73Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,320.51 $1,794,340.38000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,794,557.52000000

18/ene./2025 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,795,223.52000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $219.14 $1,795,442.66000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,795,811.80000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,796,435.80000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,796,804.94000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $1,800,597.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,801,671.78000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,336.50 $1,803,008.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,803,632.28000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,804,001.42000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,805,000.42000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,805,369.56000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $837.54 $1,806,207.10000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,806,576.24000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,806,945.38000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,807,944.38000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,808,313.52000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,809,312.52000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,809,681.66000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,810,050.80000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,811,049.80000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.28 $1,814,250.08000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,815,750.73000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,816,119.87000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,816,489.01000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,817,488.01000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,261.00 $1,818,749.01000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,819,118.15000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.02 $1,819,489.17000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,819,706.31000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,821,206.96000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,821,576.10000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,821,945.24000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,822,314.38000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,823,313.38000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $1,823,729.38000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,824,098.52000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,824,467.66000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,825,091.66000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,825,460.80000000

18/ene./2025 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,826,084.80000000

0.0043 81,064.93Subtotal18/ene./2025
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19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,826,453.94000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,827,077.94000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,827,447.08000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,828,071.08000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,828,613.93000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $1,828,624.79000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $1,829,059.07000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,829,428.21000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,829,797.35000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,830,421.35000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $1,832,845.35000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,833,214.49000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,833,583.63000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,834,207.63000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $744.00 $1,834,951.63000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,836,025.63000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,836,394.77000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.97 $1,836,998.74000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,837,367.88000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,837,737.02000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,838,106.16000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,838,475.30000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,838,844.44000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,839,213.58000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,839,582.72000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,839,951.86000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,840,321.00000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,840,690.14000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,433.88 $1,842,124.02000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,842,493.16000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $676.22 $1,843,169.38000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,843,835.38000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,844,204.52000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,844,573.66000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,844,942.80000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,845,311.94000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,846,310.94000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,846,680.08000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $1,847,200.08000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.84 $1,848,094.92000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,848,464.06000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,036.50 $1,849,500.56000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,849,869.70000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,850,238.84000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,850,607.98000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.50 $1,851,199.48000000

19/ene./2025 (D00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,851,865.48000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,478.50 $1,853,343.98000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,854,009.98000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,854,675.98000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,855,045.12000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,855,414.26000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,855,783.40000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,856,678.22000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,857,573.04000000

19/ene./2025 (D00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,652.00 $1,873,225.04000000
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0.0056 47,140.24Subtotal19/ene./2025

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.58 $1,873,752.62000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,874,121.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,874,490.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $1,877,439.38000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,877,808.52000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,878,025.66000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,878,394.80000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,879,393.80000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,880,392.80000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,880,761.94000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,881,131.08000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,881,500.22000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,882,499.22000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $375.11 $1,882,874.33000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,883,498.33000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $1,887,291.17000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.68 $1,888,033.85000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.67 $1,888,783.52000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,889,152.66000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,889,521.80000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $631.28 $1,890,153.08000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.67 $1,890,902.75000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,891,271.89000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,891,641.03000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,892,010.17000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,892,379.31000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,892,748.45000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,893,117.59000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,893,486.73000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,893,855.87000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,894,225.01000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,894,594.15000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,895,668.15000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $555.76 $1,896,223.91000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,025.33 $1,897,249.24000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,897,466.38000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,898,090.38000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $1,898,687.51000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $1,899,881.78000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.39 $1,900,287.17000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.39 $1,900,716.56000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,901,085.70000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,901,454.84000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,901,823.98000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,947.84 $1,903,771.82000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,904,140.95000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.00 $1,904,407.95000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $1,904,777.08000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $1,908,569.92000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $1,912,145.62000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,913,144.62000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,913,513.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,913,882.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $994.46 $1,914,877.36000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,054.56 $1,915,931.92000000
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20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,916,301.06000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,916,925.06000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $771.55 $1,917,696.61000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,918,320.61000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,918,689.75000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,919,688.75000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,920,057.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,920,681.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,921,051.04000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,921,420.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $1,921,789.33000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,922,413.33000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $667.00 $1,923,080.33000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,923,297.47000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,923,666.61000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,924,035.75000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $1,924,280.04000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,924,822.89000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $1,927,723.34000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,928,092.48000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,928,461.62000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,928,830.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,929,199.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,930,198.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,930,568.04000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.47 $1,931,169.51000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,931,538.65000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,931,907.79000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,932,276.93000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,932,646.07000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $1,932,890.36000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,933,433.21000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $1,934,776.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,935,400.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,936,024.76000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,936,393.90000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,936,763.04000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,937,132.18000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,937,501.32000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $1,939,059.32000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $1,939,329.32000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $1,939,464.32000000

20/ene./2025 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $1,939,932.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,940,301.46000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,940,670.60000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,940,887.74000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,941,256.88000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,941,626.02000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,941,995.16000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,942,364.30000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,942,733.44000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,942,950.58000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,943,949.58000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,944,166.72000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $1,944,832.72000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,945,201.86000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,945,825.86000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,946,195.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.60 $1,946,704.60000000
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20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,946,921.74000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,947,545.74000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $1,949,174.29000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $1,949,717.14000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $1,950,911.41000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,951,280.55000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,952,175.37000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $394.29 $1,952,569.66000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,953,568.66000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,954,567.66000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $1,956,068.31000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $1,957,142.31000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,957,359.45000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,957,983.45000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $1,961,776.29000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,962,145.43000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,962,514.57000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,962,883.71000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $512.87 $1,963,396.58000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $512.87 $1,963,909.45000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $512.87 $1,964,422.32000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,964,791.46000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,965,160.60000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $1,965,420.60000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,966,315.42000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $1,967,210.24000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $1,971,003.08000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.52 $1,971,418.60000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,971,787.74000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,972,156.88000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,972,526.02000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,972,895.16000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,973,264.30000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,973,888.30000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,974,257.44000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,974,881.44000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,975,250.58000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,976,249.58000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,976,618.72000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,976,987.86000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,977,357.00000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,977,726.14000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $1,978,323.27000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $1,979,517.54000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,979,886.68000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,376.55 $1,984,263.23000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,984,632.37000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $1,988,208.07000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $1,988,425.21000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.02 $1,989,107.23000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,989,731.23000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,990,100.37000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,990,469.51000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $1,990,838.65000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $1,991,462.65000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $1,992,461.65000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $977.13 $1,993,438.78000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $1,993,455.07000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,994,455.07000000
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20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $1,995,130.07000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $1,995,265.07000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $1,995,374.07000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.00 $2,000,274.07000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $2,000,844.07000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $180.00 $2,001,024.07000000

20/ene./2025 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $246.00 $2,001,270.07000000

0.00180 128,045.03Subtotal20/ene./2025

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.00 $2,001,812.07000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,002,436.07000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,003,435.07000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,899.97 $2,005,335.04000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,005,704.18000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.42 $2,006,215.60000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $2,007,463.60000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,007,832.74000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,008,201.88000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.00 $2,009,117.88000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $2,009,409.88000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,009,779.02000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,010,148.16000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,010,517.30000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,010,886.44000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,011,255.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,012,254.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,012,623.72000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,013,166.57000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $2,013,410.86000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $2,014,754.41000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.86 $2,015,219.27000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,015,588.41000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,016,483.23000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $2,016,900.23000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,647.93 $2,018,548.16000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,655.95 $2,020,204.11000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,020,573.25000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,149.00 $2,021,722.25000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,143.16 $2,029,865.41000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,030,234.55000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,030,858.55000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,031,482.55000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,032,481.55000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,903.39 $2,034,384.94000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,034,602.08000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $2,034,768.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,035,767.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,036,766.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,037,765.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,038,764.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,039,763.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,040,762.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $2,041,054.58000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,042,411.71000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,372.85 $2,043,784.56000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,045,141.69000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,046,498.82000000
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21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,047,855.95000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,049,213.08000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,050,570.21000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,051,927.34000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,053,284.47000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,054,641.60000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,055,998.73000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,057,355.86000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.13 $2,058,712.99000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.40 $2,059,119.39000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,059,488.53000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,059,857.67000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,060,752.49000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,061,826.49000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,062,195.63000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,062,564.77000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $694.00 $2,063,258.77000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,063,627.91000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,063,997.05000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,064,366.19000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,064,735.33000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,065,278.18000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $2,065,441.04000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $2,068,341.49000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,068,558.63000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.28 $2,069,182.91000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,070,181.91000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $589.00 $2,070,770.91000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,071,140.05000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,210.70 $2,077,350.75000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,077,719.89000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,078,089.03000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,079,088.03000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,080,087.03000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,558.00 $2,081,645.03000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $2,082,050.03000000

21/ene./2025 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,084,050.03000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $2,084,267.03000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,084,636.17000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,085,302.17000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,085,671.31000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,085,888.45000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.23 $2,086,260.68000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,087,155.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,087,524.64000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,087,893.78000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,088,262.92000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,088,480.06000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,088,849.20000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,089,218.34000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $2,089,582.34000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,089,799.48000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,090,465.48000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,090,834.62000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,091,051.76000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,091,420.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,092,086.90000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,092,456.04000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,092,825.18000000
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21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $2,093,117.18000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $215.00 $2,093,332.18000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,094,331.18000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,094,700.32000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,095,069.46000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,095,438.60000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,095,807.74000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $2,097,624.68000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $2,099,441.62000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $2,101,258.56000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $2,103,075.50000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,816.94 $2,104,892.44000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,105,516.44000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,106,515.44000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,106,884.58000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,107,253.72000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,416.50 $2,109,670.22000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,109,887.36000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,110,782.18000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,110,999.32000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,111,665.32000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,112,034.46000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $225.93 $2,112,260.39000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,112,629.53000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,112,998.67000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,113,367.81000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,113,736.95000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,114,106.09000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $393.39 $2,114,499.48000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,115,123.48000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,115,747.48000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,116,116.62000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.12 $2,116,581.74000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,116,950.88000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,117,320.02000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,117,689.16000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,118,058.30000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,118,427.44000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,118,796.58000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,119,165.72000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,119,534.86000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,119,752.00000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,120,376.00000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,120,745.14000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,121,114.28000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $633.67 $2,121,747.95000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,121,965.09000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $2,122,257.09000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $2,126,049.93000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $2,129,842.77000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $2,133,635.61000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,134,530.43000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,389.00 $2,136,919.43000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $2,137,594.43000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,139,594.43000000

21/ene./2025 (D00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,476.00 $2,141,070.43000000

0.00163 139,800.36Subtotal21/ene./2025
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22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $2,141,292.43000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,142,366.43000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,142,735.57000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,143,104.71000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,143,999.53000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,144,894.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $471.85 $2,145,366.20000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,145,735.34000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,839.21 $2,162,574.55000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,552.13 $2,193,126.68000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,199.50 $2,208,326.18000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,643.09 $2,209,969.27000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $987.83 $2,210,957.10000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,185.72 $2,212,142.82000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,384.00 $2,213,526.82000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,582.87 $2,215,109.69000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,782.02 $2,216,891.71000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,980.68 $2,218,872.39000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,054.54 $2,220,926.93000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,789.81 $2,222,716.74000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.82 $2,224,417.56000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.91 $2,225,983.47000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,556.96 $2,227,540.43000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,377.20 $2,228,917.63000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.03 $2,230,250.66000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.06 $2,231,583.72000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.06 $2,232,916.78000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,472.21 $2,234,388.99000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.09 $2,235,964.08000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,087.47 $2,237,051.55000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.98 $2,237,621.53000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,238,516.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $2,238,919.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $2,239,322.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $2,239,614.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $2,239,906.35000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,237.34 $2,241,143.69000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,714.64 $2,242,858.33000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.11 $2,243,676.44000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.43 $2,244,286.87000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $383.42 $2,244,670.29000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,245,039.42000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,574.94 $2,246,614.36000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,806.25 $2,248,420.61000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,143.12 $2,249,563.73000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,058.45 $2,250,622.18000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,058.45 $2,251,680.63000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.75 $2,252,713.38000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $938.58 $2,253,651.96000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $989.06 $2,254,641.02000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,441.96 $2,256,082.98000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,578.34 $2,257,661.32000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $978.02 $2,258,639.34000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.90 $2,259,834.24000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,231.87 $2,261,066.11000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,488.34 $2,262,554.45000000
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22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $2,263,665.84000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $2,264,777.23000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $2,265,888.62000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $2,267,000.01000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,247.15 $2,268,247.16000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.33 $2,269,178.49000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $2,270,289.88000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $2,271,401.27000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $2,272,512.66000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $2,273,624.05000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.39 $2,274,735.44000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $952.79 $2,275,688.23000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.97 $2,277,365.20000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,313.46 $2,278,678.66000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.33 $2,279,884.99000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,410.29 $2,283,295.28000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,230.00 $2,284,525.28000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $2,284,747.28000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $2,284,882.28000000

22/ene./2025 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $2,285,152.28000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,820.00 $2,287,972.28000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,288,341.42000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $611.80 $2,288,953.22000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.65 $2,289,370.87000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $643.62 $2,290,014.49000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,290,231.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,290,855.63000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.47 $2,291,786.10000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,292,785.10000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,293,451.10000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,293,820.24000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,294,715.06000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,871.00 $2,297,586.06000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,297,955.20000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,298,324.34000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,299,323.34000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,300,322.34000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,300,691.48000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,301,060.62000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,301,429.76000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $2,304,378.24000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $2,307,326.72000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $2,310,275.20000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $2,313,223.68000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $2,316,172.16000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.87 $2,318,796.03000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $571.80 $2,319,367.83000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $2,319,637.83000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $2,319,772.83000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,230.00 $2,321,002.83000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,321,371.97000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,321,741.11000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,322,110.25000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,322,479.39000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,322,848.53000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,323,217.67000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,323,586.81000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,323,955.95000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,324,325.09000000
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22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,324,694.23000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,325,063.37000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,325,432.51000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,325,801.65000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,326,170.79000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,326,539.93000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $2,327,137.06000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,327,506.20000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,328,130.20000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,329,129.20000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,330,024.02000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $2,332,448.02000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,332,817.16000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,333,441.16000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,333,658.30000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $2,333,918.30000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,334,813.12000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,335,182.26000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.68 $2,335,702.94000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,336,326.94000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,336,696.08000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,337,590.90000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,338,485.72000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,338,854.86000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,339,224.00000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.60 $2,339,852.60000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,340,221.74000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,340,590.88000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,340,808.02000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $484.87 $2,341,292.89000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,341,662.03000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,342,286.03000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,343,360.03000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,343,729.17000000

22/ene./2025 (D00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,344,728.17000000

0.00150 203,657.74Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,345,727.17000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $2,349,520.01000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $2,351,044.01000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $2,354,836.85000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,355,460.85000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,197.00 $2,356,657.85000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.07 $2,357,347.92000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,357,717.06000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,358,086.20000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,358,303.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,359,302.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,359,671.48000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,360,295.48000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,361,294.48000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,362,293.48000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.00 $2,363,067.48000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $2,365,491.48000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.14 $2,365,735.62000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.14 $2,367,662.76000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,368,031.90000000
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23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,368,401.04000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,368,770.18000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $2,370,956.26000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $2,371,227.26000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,371,596.40000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,371,965.54000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,373,039.54000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,373,705.54000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.05 $2,376,605.59000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $2,377,175.58000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,377,718.43000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,378,087.57000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,378,456.71000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,379,455.71000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $2,382,899.01000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $2,383,061.87000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,383,685.87000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $2,386,109.87000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $477.41 $2,386,587.28000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,387,586.28000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $2,387,830.56000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $2,389,757.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,651.55 $2,404,409.23000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,651.55 $2,419,060.78000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.99 $2,419,820.77000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $2,419,837.06000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,420,206.20000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,420,575.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,420,944.48000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.81 $2,421,317.29000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.10 $2,421,686.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,422,685.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,423,684.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,424,683.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,425,682.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,426,681.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,427,680.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,207.00 $2,428,887.39000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $438.25 $2,429,325.64000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.30 $2,429,955.94000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $458.31 $2,430,414.25000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.97 $2,431,919.22000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,504.97 $2,433,424.19000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.95 $2,434,048.14000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.28 $2,434,444.42000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.41 $2,434,852.83000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.85 $2,435,491.68000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,435,860.81000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,436,229.94000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,436,599.07000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,436,968.20000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,437,337.34000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,283.51 $2,438,620.85000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.00 $2,439,194.85000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $2,439,329.85000000

23/ene./2025 (D00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,440,329.85000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.25 $2,440,878.10000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,441,247.24000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,441,464.38000000

Page 872



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,441,681.52000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $749.70 $2,442,431.22000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,442,800.36000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $2,443,112.36000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,443,736.36000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,444,105.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,444,729.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,445,353.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $2,445,570.50000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $2,446,248.18000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $2,446,465.18000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,446,834.32000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,447,203.46000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.00 $2,447,420.46000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,447,789.60000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,448,158.74000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,448,527.88000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,448,897.02000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,449,266.16000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,449,635.30000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,450,004.44000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,013.05 $2,454,017.49000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,454,386.63000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,455,281.45000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,455,905.45000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,456,529.45000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $2,459,477.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,460,101.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,460,725.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,460,943.07000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $2,461,359.07000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,461,728.21000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.43 $2,461,961.64000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,462,330.78000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $2,464,516.86000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,464,734.00000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,465,358.00000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,465,727.14000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.03 $2,466,075.17000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,466,444.31000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $2,467,944.96000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,468,314.10000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $382.53 $2,468,696.63000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,469,320.63000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,469,689.77000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,470,688.77000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,471,057.91000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,471,952.73000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $2,475,745.57000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,476,114.71000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,476,483.85000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,476,852.99000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,477,222.13000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,477,591.27000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,477,808.41000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,478,177.55000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,478,546.69000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,478,915.83000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,479,539.83000000
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23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,480,163.83000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,480,532.97000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,481,427.79000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,481,796.93000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,482,166.07000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.34 $2,483,966.41000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.37 $2,484,901.78000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.09 $2,485,376.87000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.90 $2,486,296.77000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,486,665.91000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,487,035.05000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $2,487,170.05000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $2,487,440.05000000

23/ene./2025 (D00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,886.00 $2,489,326.05000000

0.00152 144,597.88Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,489,695.19000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,490,064.33000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.17 $2,490,389.50000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,490,932.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $2,491,176.63000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,387.42 $2,494,564.05000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,495,458.87000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,496,353.69000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,497,248.51000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $2,499,175.63000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,499,544.77000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,499,913.91000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,500,283.05000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,500,652.19000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,501,021.33000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,501,390.47000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.68 $2,501,827.15000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.89 $2,502,287.04000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,502,911.04000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,503,535.04000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,503,904.18000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $2,506,090.26000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $2,508,276.34000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,509,171.16000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,510,065.98000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,511,139.98000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,511,509.12000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,511,878.25000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,512,773.07000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,513,667.89000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,514,562.71000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,514,931.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,515,300.97000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,515,670.10000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,516,039.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,516,408.36000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,516,777.49000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,517,146.62000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,517,515.75000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $2,517,884.88000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,518,102.02000000
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24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,519,101.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,520,175.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,520,392.16000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,520,761.30000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,521,427.30000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,521,796.44000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,522,165.58000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,522,534.72000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,522,903.86000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,142.52 $2,524,046.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,524,415.52000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $2,524,578.38000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,525,121.23000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,525,490.37000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,388.54 $2,527,878.91000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,528,096.05000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,528,313.19000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,528,979.19000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,529,645.19000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.57 $2,530,021.76000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $2,530,160.76000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $2,530,299.76000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $2,530,544.04000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $2,531,887.59000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,532,430.44000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,532,799.58000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,533,168.72000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,533,537.86000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,533,907.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,534,276.14000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,534,645.28000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,535,014.42000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,535,383.56000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,535,752.70000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,536,121.84000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,536,490.98000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,536,860.12000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,537,229.26000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,537,598.40000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $2,539,099.05000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,241.12 $2,543,340.17000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,543,883.02000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $2,544,127.30000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.55 $2,545,471.85000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,546,014.70000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $2,546,258.98000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $2,547,602.53000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $2,547,971.68000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.12 $2,548,541.80000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $2,549,885.35000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.83 $2,550,428.18000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $2,550,591.04000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,551,133.89000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $2,551,296.75000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,551,839.60000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $2,552,083.88000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $2,554,011.00000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $2,554,608.13000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $2,555,802.40000000
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24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $2,556,622.40000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $2,556,892.40000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $2,557,001.40000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $2,557,136.40000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $2,557,271.40000000

24/ene./2025 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,558,271.40000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,558,937.40000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,559,306.54000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $2,559,903.67000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $2,561,097.94000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,561,315.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,561,532.22000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,561,749.36000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,562,118.50000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,562,487.64000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,562,856.78000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,563,225.92000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $573.75 $2,563,799.67000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.68 $2,564,650.35000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,565,019.49000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,565,388.63000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,565,757.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,566,126.91000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,566,344.05000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.13 $2,566,827.18000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.43 $2,567,326.61000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,567,695.75000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,568,064.89000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,568,434.03000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,568,803.17000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,569,802.17000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,570,801.17000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,571,800.17000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,572,694.99000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,573,064.13000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,573,730.13000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.50 $2,573,842.63000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,574,508.63000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,574,725.77000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,575,094.91000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,575,464.05000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,807.93 $2,577,271.98000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,454.30 $2,579,726.28000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,580,095.42000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,580,312.56000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,186.60 $2,581,499.16000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,581,868.30000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,582,237.44000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,582,606.58000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,582,975.72000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,583,344.86000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.09 $2,584,328.95000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,205.69 $2,585,534.64000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,490.44 $2,589,025.08000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,187.16 $2,590,212.24000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $436.68 $2,590,648.92000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.43 $2,590,730.35000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $2,594,523.19000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,595,522.19000000
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24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $2,597,946.19000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,598,315.33000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.31 $2,598,807.64000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,599,176.78000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,599,545.92000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,599,915.06000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,600,284.20000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,600,653.34000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,601,022.48000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,601,391.62000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,601,934.47000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $2,601,945.33000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $2,602,596.75000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,602,965.89000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,603,183.03000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,603,552.17000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,604,551.17000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,605,550.17000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,606,093.02000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,606,462.16000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.43 $2,606,695.59000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $2,606,804.59000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.00 $2,607,569.59000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $2,607,704.59000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $2,608,379.59000000

24/ene./2025 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,148.00 $2,609,527.59000000

0.00185 120,201.54Subtotal24/ene./2025

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,610,070.44000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $2,610,559.01000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.12 $2,612,619.13000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $552.58 $2,613,171.71000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,613,795.71000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,974.00 $2,615,769.71000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,615,986.85000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.50 $2,616,375.35000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $2,618,561.43000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,618,930.57000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,619,929.57000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $2,621,453.57000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,621,996.42000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.85 $2,622,241.27000000

25/ene./2025 (D00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.50 $2,623,584.77000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,623,953.91000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,624,323.05000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,624,692.19000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,625,061.33000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,626,060.33000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.10 $2,626,429.43000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,627,428.43000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $2,631,221.27000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,631,590.41000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,631,959.55000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,632,328.69000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,632,697.83000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,632,914.97000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.50 $2,633,656.47000000
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25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $2,634,336.47000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,634,705.61000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.97 $2,635,209.58000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,635,578.72000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,635,947.86000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,636,317.00000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,636,686.14000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,637,055.28000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,637,424.42000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,637,793.56000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,638,010.70000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.66 $2,638,514.36000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,638,883.50000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.68 $2,639,395.18000000

25/ene./2025 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,639,612.32000000

0.0044 30,084.73Subtotal25/ene./2025

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,640,611.32000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,641,235.32000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $2,643,659.32000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.18 $2,643,930.50000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,644,554.50000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,645,178.50000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,646,177.50000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,646,546.64000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,646,763.78000000

26/ene./2025 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,647,387.78000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,647,756.92000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,648,380.92000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,648,750.06000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,649,119.20000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,649,488.34000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,649,857.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.31 $2,650,362.79000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,650,731.93000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,651,101.07000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,651,470.21000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $763.86 $2,652,234.07000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,652,603.21000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,652,972.35000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,653,341.49000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,653,710.63000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,653,927.77000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $529.10 $2,654,456.87000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.36 $2,655,087.23000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.38 $2,655,459.61000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,656,125.61000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $2,656,559.89000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $2,656,571.83000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $2,657,006.11000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,657,375.25000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,658,041.25000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.54 $2,658,859.79000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,659,525.79000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,659,894.93000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.23 $2,660,517.16000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,660,886.30000000
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26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,661,255.44000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,661,624.58000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,662,698.58000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,663,364.58000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,664,363.58000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,665,362.58000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,665,731.72000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,666,100.86000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,666,724.86000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $2,669,148.86000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $961.50 $2,670,110.36000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,670,479.50000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,670,848.64000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,671,065.78000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,671,434.92000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,671,804.06000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,672,173.20000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,672,542.34000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,672,911.48000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,673,280.62000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,673,649.76000000

26/ene./2025 (D00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,674,723.76000000

0.0062 35,111.44Subtotal26/ene./2025

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,675,092.90000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.20 $2,675,715.10000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.67 $2,676,316.77000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,676,533.91000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $676.86 $2,677,210.77000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $672.53 $2,677,883.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,678,100.44000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,678,724.44000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,679,093.58000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,679,462.72000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.79 $2,680,039.51000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,680,408.65000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,955.23 $2,682,363.88000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,682,733.02000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,683,102.16000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $2,683,346.45000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $2,685,273.57000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $2,685,816.37000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $2,691,638.44000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $2,691,882.73000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,692,425.58000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $2,693,769.13000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,694,768.13000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $846.00 $2,695,614.13000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.27 $2,696,383.40000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.27 $2,697,152.67000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $2,700,945.51000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,701,162.65000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,701,531.79000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,701,900.93000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $475.93 $2,702,376.86000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $437.09 $2,702,813.95000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,703,812.95000000
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27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,704,478.95000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,705,477.95000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,159.04 $2,713,636.99000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $559.14 $2,714,196.13000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $524.56 $2,714,720.69000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,054.64 $2,715,775.33000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,716,441.33000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,716,810.47000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,717,179.61000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,717,548.75000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.90 $2,717,937.65000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,719,011.65000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,719,380.79000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,719,749.93000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,720,292.78000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $2,720,537.06000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $2,721,880.61000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,722,249.75000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,722,618.89000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,722,988.03000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,723,987.03000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,724,356.17000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,724,980.17000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $2,725,880.17000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.96 $2,726,299.13000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $501.89 $2,726,801.02000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $523.43 $2,727,324.45000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,727,693.59000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.96 $2,728,112.55000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $771.07 $2,728,883.62000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $515.60 $2,729,399.22000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,729,768.36000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,552.50 $2,731,320.86000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $2,731,565.15000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $2,732,908.70000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,733,451.55000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $2,733,940.12000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,734,482.97000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,239.26 $2,736,722.23000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,737,091.37000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.83 $2,737,842.20000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,239.26 $2,740,081.46000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $2,740,651.45000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,741,194.30000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.40 $2,741,563.70000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,741,932.84000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,742,932.84000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $2,744,982.84000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.82 $2,745,525.66000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $2,745,660.66000000

27/ene./2025 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $810.00 $2,746,470.66000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,747,094.66000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,747,718.66000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,748,087.80000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,748,711.80000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,749,254.65000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $442.67 $2,749,697.32000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,750,066.46000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $2,750,703.96000000
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27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $504.08 $2,751,208.04000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,751,577.18000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,751,946.32000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,752,315.46000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,752,684.60000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,753,053.74000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,753,422.88000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,753,792.02000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $379.13 $2,754,171.15000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,754,540.29000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,755,164.29000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,755,533.43000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,755,902.57000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,756,271.71000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,756,640.85000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,757,009.99000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,757,379.13000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.63 $2,757,809.76000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,758,178.90000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,758,396.04000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $2,759,062.04000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,759,431.18000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,760,430.18000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $2,760,973.03000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,761,190.17000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,762,084.99000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,762,979.81000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,792.71 $2,764,772.52000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,027.14 $2,765,799.66000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,766,168.80000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,767,063.62000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,767,432.76000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,767,801.90000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,768,171.04000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,768,540.18000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,768,909.32000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,769,278.46000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,769,647.60000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.95 $2,770,107.55000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,770,476.69000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $2,772,900.69000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $2,773,011.69000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,411.50 $2,774,423.19000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,774,792.33000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,775,161.47000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,775,530.61000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $421.07 $2,775,951.68000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,363.00 $2,777,314.68000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,777,683.82000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,778,682.82000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,779,051.96000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,779,269.10000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,779,486.24000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,779,855.38000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,780,479.38000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,781,478.38000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,782,477.38000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,782,694.52000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,783,318.52000000

Page 881



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $2,784,819.17000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $2,785,893.17000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,786,517.17000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $2,787,411.99000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,788,410.99000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,788,628.13000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.22 $2,789,061.35000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,790,060.35000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $2,791,059.35000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,086.23 $2,793,145.58000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,793,514.72000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $2,793,883.86000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $2,795,407.86000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $2,796,931.86000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $2,797,149.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $2,797,773.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $2,798,293.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.00 $2,798,698.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.00 $2,798,807.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $2,798,942.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,296.00 $2,801,238.00000000

27/ene./2025 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $285.00 $2,801,523.00000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,924,364.48 $5,725,887.48000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 -$46,732.88 $5,679,154.60000000

0.00175 3,004,430.84Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $5,680,049.42000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,680,266.56000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,680,635.70000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,681,004.84000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,681,373.98000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,681,743.12000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,682,112.26000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $5,685,060.74000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $5,686,561.39000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,686,930.53000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.00 $5,689,878.53000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,690,247.67000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $5,694,040.51000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,694,409.65000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,694,778.79000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,695,147.93000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $273.48 $5,695,421.41000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,695,638.55000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,696,007.69000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $5,696,902.51000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $5,697,797.33000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $5,701,590.17000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $5,705,383.01000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,705,752.15000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,706,121.29000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,771.69 $5,709,892.98000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $5,710,787.80000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,711,156.94000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,711,526.08000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,711,895.22000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,712,264.36000000
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28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,712,633.50000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,713,002.64000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $5,713,680.32000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,714,049.46000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,714,418.60000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,714,787.74000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $5,717,395.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,717,764.59000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,718,133.73000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,718,502.87000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,718,872.01000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $658.58 $5,719,530.59000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,719,899.73000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,720,268.87000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,720,638.01000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,721,007.15000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $669.37 $5,721,676.52000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,780.31 $5,723,456.83000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,723,825.97000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,724,195.11000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $5,726,381.19000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,726,750.33000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,727,119.47000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,727,488.61000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,727,857.75000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,728,226.89000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,728,444.03000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $5,729,338.85000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,053.64 $5,731,392.49000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,731,761.63000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.44 $5,732,131.07000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,732,500.21000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,732,869.35000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,733,086.49000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,733,455.63000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,733,672.77000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,733,889.91000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,734,259.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $957.00 $5,735,216.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.00 $5,735,788.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,736,787.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,737,786.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,738,785.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,739,784.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $5,742,208.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $5,745,016.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,746,015.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,747,014.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,748,013.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,748,637.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $5,749,711.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $5,752,135.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $5,752,801.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,753,425.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,754,049.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,754,673.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $5,755,339.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $5,756,587.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,757,211.05000000
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28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.00 $5,757,634.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,758,633.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,759,257.05000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $5,759,854.18000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $5,761,048.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,050.00 $5,763,098.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $5,763,233.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $5,763,503.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $5,763,721.45000000

28/ene./2025 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $5,764,396.45000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,764,765.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,765,764.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,766,763.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,767,387.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,767,756.73000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,061.11 $5,772,817.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,476.74 $5,792,294.58000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,792,663.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,793,032.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,793,656.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,794,026.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,794,395.14000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,794,764.28000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.25 $5,795,333.53000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,796,332.53000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,796,701.67000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,797,070.81000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,797,439.95000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,798,438.95000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,798,808.09000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $5,799,882.09000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $461.75 $5,800,343.84000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $722.26 $5,801,066.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $5,801,337.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $5,801,608.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.29 $5,802,142.39000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,257.10 $5,805,399.49000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,714.00 $5,827,113.49000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,827,482.63000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $5,829,111.18000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,364.92 $5,835,476.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $5,835,720.38000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $5,837,647.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,838,016.64000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $5,838,260.92000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $5,839,604.47000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $5,840,147.32000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,840,516.46000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.45 $5,841,008.91000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,861.74 $5,842,870.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $5,845,294.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,845,663.79000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.50 $5,846,097.29000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,846,466.43000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,846,683.57000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,847,052.71000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,847,421.85000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.13 $5,848,018.98000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.27 $5,849,213.25000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $787.22 $5,850,000.47000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,850,999.47000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,851,998.47000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,852,367.61000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,388.54 $5,854,756.15000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $5,855,000.44000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $5,856,927.56000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $5,857,090.42000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $5,860,533.72000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,582.81 $5,864,116.53000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,864,740.53000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $975.93 $5,865,716.46000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,469.48 $5,868,185.94000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $5,868,851.94000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,869,221.08000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,869,845.08000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $5,870,387.93000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $5,871,731.48000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $5,871,975.76000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $5,872,220.04000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $5,873,563.59000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $5,874,106.44000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $5,875,001.26000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $5,876,344.81000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $5,876,589.09000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $5,877,131.94000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,877,501.08000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $5,880,449.56000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,971.35 $5,886,420.91000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $5,889,369.39000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $5,892,317.87000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $5,895,266.35000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,895,483.49000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $705.47 $5,896,188.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $916.00 $5,897,104.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $5,897,396.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,898,020.96000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,898,390.10000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $5,900,018.65000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $5,900,561.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $5,906,383.57000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,906,752.71000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $5,908,253.36000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.00 $5,908,524.36000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,908,893.50000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $5,909,436.35000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $5,909,680.63000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $5,911,024.18000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.57 $5,911,512.75000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,339.26 $5,913,852.01000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $5,914,394.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,200.00 $5,919,594.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $5,920,164.86000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,485.55 $5,932,650.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,378.00 $5,935,028.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $5,935,163.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $5,935,433.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,936,433.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $5,936,651.41000000
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28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $5,937,191.41000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $5,938,086.23000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $5,938,981.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $5,940,055.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $5,941,129.05000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $5,944,929.00000000

28/ene./2025 (D00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,945,298.14000000

0.00215 266,143.54Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,388.55 $5,947,686.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $5,948,760.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $5,949,834.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,299.00 $5,951,133.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,951,757.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,952,126.83000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.45 $5,952,873.28000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,953,242.42000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,953,611.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,953,980.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,954,349.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $5,954,892.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $5,956,521.24000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $5,962,343.31000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $5,963,009.31000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $5,964,083.31000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,964,452.45000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,964,821.59000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,965,190.73000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,965,559.87000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $5,965,804.15000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $5,967,731.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $416.00 $5,968,147.27000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,968,364.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,969,363.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $5,970,887.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $5,971,886.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $5,974,310.41000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,974,679.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,975,048.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $5,975,265.83000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,975,634.97000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $5,976,258.97000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,364.36 $5,977,623.33000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.17 $5,977,992.50000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.92 $5,981,785.42000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,982,154.56000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,982,523.70000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $5,986,323.65000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $5,986,692.79000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.00 $5,988,863.79000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,598.19 $6,005,461.98000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $6,007,633.38000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,614.82 $6,019,248.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,019,617.34000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,020,691.34000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,021,315.34000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,022,314.34000000
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29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $6,023,937.34000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $6,024,100.20000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $6,027,543.50000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,443.30 $6,030,986.80000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $6,031,556.79000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $231.08 $6,031,787.87000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.96 $6,032,560.83000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,032,929.97000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.42 $6,033,423.39000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $6,033,792.54000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $6,034,161.69000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $6,034,530.84000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,034,899.98000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,035,269.12000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,035,638.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,035,855.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,036,479.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,037,103.40000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,037,472.54000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,037,841.68000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,038,210.82000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,038,579.96000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.09 $6,039,000.05000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $607.27 $6,039,607.32000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.69 $6,040,094.01000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,041,093.01000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,042,092.01000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,042,461.15000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $6,042,705.44000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.89 $6,043,248.33000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $6,044,591.88000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,045,215.88000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $6,045,650.16000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $6,045,662.10000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $6,046,096.38000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $6,049,889.22000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,050,513.22000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,714.25 $6,053,227.47000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,783.03 $6,068,010.50000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,150.02 $6,109,160.52000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $6,117,846.12000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $6,126,531.72000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $602.95 $6,127,134.67000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.55 $6,127,736.22000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $543.88 $6,128,280.10000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $605.45 $6,128,885.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.71 $6,129,450.26000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $541.76 $6,129,992.02000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.53 $6,130,519.55000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $646.97 $6,131,166.52000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $635.15 $6,131,801.67000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.00 $6,132,415.67000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $674.92 $6,133,090.59000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $6,134,090.59000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,132.00 $6,136,222.59000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $6,136,440.59000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $6,136,575.59000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $6,136,710.59000000

29/ene./2025 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $6,136,845.59000000
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29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $961.50 $6,137,807.09000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,138,881.09000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,139,505.09000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $6,139,661.09000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $6,140,181.09000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,140,550.23000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,140,919.37000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,141,288.51000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,141,657.65000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,142,026.79000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,142,395.93000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,142,765.07000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,143,134.21000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $668.01 $6,143,802.22000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $533.12 $6,144,335.34000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,144,704.48000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,145,073.62000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,145,442.76000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,145,811.90000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,146,181.04000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,146,805.04000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $6,149,753.52000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,150,122.66000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $6,153,915.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,154,284.64000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,154,653.78000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,155,022.92000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,155,392.06000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,155,761.20000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,156,130.34000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $6,159,078.82000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,159,447.96000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $6,162,396.44000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.02 $6,162,980.46000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,163,979.46000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,164,348.60000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,164,717.74000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,165,086.88000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,165,456.02000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,165,825.16000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,166,194.30000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $6,168,802.01000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,169,171.15000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,169,540.29000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,169,909.43000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,005.52 $6,172,914.95000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $477.49 $6,173,392.44000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,174,287.26000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.35 $6,175,689.61000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $6,176,123.89000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,474.24 $6,179,598.13000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $6,179,610.07000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,474.24 $6,183,084.31000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,525.95 $6,187,610.26000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.51 $6,190,610.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $6,190,721.77000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $637.50 $6,191,359.27000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,192,254.09000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $6,194,440.17000000
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29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,195,064.17000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.33 $6,195,575.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $487.23 $6,196,062.73000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,196,431.87000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,196,801.01000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,197,170.15000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,197,539.29000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,197,908.43000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.97 $6,198,573.40000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,198,942.54000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,199,311.68000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.52 $6,199,831.20000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,200,200.34000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,200,569.48000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,200,938.62000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.43 $6,204,258.05000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.33 $6,209,158.38000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,209,527.52000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,209,896.66000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,210,265.80000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,210,634.94000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,211,004.08000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,211,373.22000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,211,742.36000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,212,366.36000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,213,440.36000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,213,809.50000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,214,178.64000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,214,547.78000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,214,916.92000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,215,286.06000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,215,503.20000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $6,215,773.20000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.00 $6,215,991.20000000

29/ene./2025 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $738.00 $6,216,729.20000000

0.00201 271,431.06Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,217,353.20000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,218,427.20000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,218,796.34000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,784.35 $6,224,580.69000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,225,654.69000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,226,023.83000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,226,392.97000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.54 $6,227,134.51000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,227,503.65000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,227,872.79000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,228,946.79000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,229,841.61000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,230,915.61000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,231,284.75000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,231,653.89000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,232,277.89000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,232,647.03000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $6,235,547.48000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $6,236,117.47000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,236,660.32000000
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30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,237,203.17000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $6,238,546.72000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,239,089.57000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $6,239,333.85000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.33 $6,239,763.18000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $6,243,338.88000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,243,708.02000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,244,077.16000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $6,247,877.11000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $6,248,246.26000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $6,249,589.81000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $6,249,834.09000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,250,376.94000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,251,271.76000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,252,166.58000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,252,790.58000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $6,254,413.58000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,567.84 $6,263,981.42000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $6,266,405.42000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,267,300.24000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,267,669.38000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,449.00 $6,269,118.38000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,269,487.52000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,270,111.52000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,270,480.66000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,211.90 $6,272,692.56000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,273,061.70000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,449.00 $6,274,510.70000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,274,879.84000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,275,248.98000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,275,618.12000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,275,987.26000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.00 $6,276,069.26000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $6,279,862.10000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $6,283,654.94000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.82 $6,284,397.76000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,284,766.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,285,390.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,286,464.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $6,290,257.74000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,291,152.56000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $6,291,521.71000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,292,416.53000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $6,292,527.53000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,293,422.35000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $6,293,791.50000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $6,294,395.50000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $6,294,687.50000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,295,686.50000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,296,055.64000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,938.56 $6,311,994.20000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,183.24 $6,318,177.44000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,496.66 $6,332,674.10000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,333,673.10000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,334,672.10000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,335,671.10000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,221.67 $6,336,892.77000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $6,337,261.90000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,337,631.04000000
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30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.71 $6,338,388.75000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,339,283.57000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $488.56 $6,339,772.13000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,340,314.98000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,009.45 $6,342,324.43000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,230.00 $6,343,554.43000000

30/ene./2025 (D00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $6,343,824.43000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,344,823.43000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,345,897.43000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,346,266.57000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,224.00 $6,347,490.57000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,348,564.57000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,349,638.57000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $6,353,214.27000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,353,583.41000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,353,800.55000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,354,169.69000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,354,538.83000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,354,755.97000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,355,125.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,356,124.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,356,493.25000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $6,357,159.25000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,357,528.39000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,357,897.53000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,358,266.67000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $956.25 $6,359,222.92000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,359,592.06000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $6,361,332.06000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,261.50 $6,362,593.56000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,362,962.70000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,363,331.84000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $886.50 $6,364,218.34000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,365,292.34000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,366,187.16000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,367,081.98000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,304.36 $6,368,386.34000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,369,281.16000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,369,650.30000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $445.82 $6,370,096.12000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,370,465.26000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,370,834.40000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,371,203.54000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.06 $6,372,915.60000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.06 $6,374,627.66000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $6,377,051.66000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,377,420.80000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.31 $6,378,243.11000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,378,612.25000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,378,981.39000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,379,350.53000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,379,719.67000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,380,088.81000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $6,380,608.81000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,712.06 $6,382,320.87000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,310.68 $6,384,631.55000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,310.68 $6,386,942.23000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,387,311.37000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,387,680.51000000
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30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,388,049.65000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,388,418.79000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $585.45 $6,389,004.24000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,389,373.38000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,389,742.52000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,390,111.66000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,390,480.80000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,391,104.80000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,391,728.80000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,391,945.94000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,392,163.08000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,392,787.08000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,393,156.22000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,394,051.04000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,394,593.89000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $6,394,604.75000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $6,395,256.17000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.99 $6,396,016.16000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,396,559.01000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $6,396,569.87000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $6,397,221.29000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.99 $6,397,981.28000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $6,400,405.28000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,401,404.28000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $135.00 $6,401,539.28000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,346.00 $6,405,885.28000000

30/ene./2025 (D00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $6,406,885.28000000

0.00165 190,156.08Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,407,254.42000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,408,253.42000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,408,622.56000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,408,991.70000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,409,360.84000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,409,984.84000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,410,353.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,410,723.12000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,411,092.26000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,411,309.40000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $6,412,810.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,413,704.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,414,328.87000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $558.84 $6,414,887.71000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.22 $6,415,404.93000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.37 $6,415,965.30000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $573.00 $6,416,538.30000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.92 $6,417,088.22000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $555.04 $6,417,643.26000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,418,538.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,419,612.08000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,419,981.22000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,420,350.36000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,420,719.50000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $917.36 $6,421,636.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,422,260.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,422,884.86000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,423,254.00000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.91 $6,424,173.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.26 $6,424,465.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $6,425,131.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,426,130.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,427,204.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,427,828.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,974.00 $6,429,802.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,430,171.31000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,430,540.45000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,431,435.27000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,431,804.41000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,432,173.55000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,432,542.69000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,432,911.83000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,433,280.97000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,433,650.11000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,434,019.25000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,434,388.39000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,434,757.53000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,435,126.67000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.68 $6,435,804.35000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,436,699.17000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,801.84 $6,492,501.01000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,492,870.15000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,493,239.29000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,424.00 $6,495,663.29000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.16 $6,496,191.45000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,496,560.59000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $969.25 $6,497,529.84000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,497,898.98000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $6,498,333.26000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,908.52 $6,502,241.78000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.94 $6,502,253.72000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,908.52 $6,506,162.24000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,506,531.38000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,114.98 $6,507,646.36000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $6,509,147.01000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.00 $6,510,671.01000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,511,040.15000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,511,409.29000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,553.76 $6,512,963.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $6,513,119.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,513,488.19000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $6,513,644.19000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,513,861.33000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,514,860.33000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,515,229.47000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,515,598.61000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $6,516,066.61000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,575.70 $6,519,642.31000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,520,011.45000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $536.99 $6,520,548.44000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,521,547.44000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,535.83 $6,523,083.27000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,523,452.41000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.79 $6,524,200.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,524,824.20000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $6,527,431.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,527,801.05000000
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31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $6,527,957.05000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,528,326.19000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,447.83 $6,529,774.02000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,530,848.02000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,531,922.02000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.65 $6,533,422.67000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,533,791.81000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $6,533,895.81000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $6,534,561.81000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.44 $6,535,129.25000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $368.14 $6,535,497.39000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,535,866.53000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,536,235.67000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,536,604.81000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,536,973.95000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,537,343.09000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,537,712.23000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,538,081.37000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,538,450.51000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,538,819.65000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,539,188.79000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,539,557.93000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,539,927.07000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,540,296.21000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,540,665.35000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,541,034.49000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,541,403.63000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,541,772.77000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,542,141.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,543,140.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $6,543,410.91000000

31/ene./2025 (D00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,084.00 $6,548,494.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,549,493.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,549,863.05000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,550,487.05000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,550,856.19000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,551,225.33000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,551,594.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,551,963.61000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,552,332.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,552,701.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,553,071.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,553,440.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,553,809.31000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,554,178.45000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,554,547.59000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,554,916.73000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,555,811.55000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,556,354.40000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $6,556,365.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $6,557,016.68000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,557,559.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $6,557,570.39000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $6,558,221.81000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $6,560,148.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.28 $6,560,393.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,560,762.35000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,561,131.49000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,224.00 $6,562,355.49000000

Page 894



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $6,562,979.49000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,563,348.63000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,563,717.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.07 $6,564,274.84000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,564,643.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,565,538.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $910.67 $6,566,449.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,566,818.61000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,567,187.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $490.00 $6,567,677.75000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,568,046.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,568,416.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,568,785.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,569,328.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $6,570,956.57000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,007.25 $6,574,963.82000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $6,575,208.11000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,863.11 $6,577,071.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $796.87 $6,577,868.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $6,578,112.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,578,655.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $6,579,998.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $6,582,184.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,582,554.00000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,582,923.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.00 $6,583,131.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $6,586,923.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.88 $6,587,601.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,588,496.68000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,589,391.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $6,589,760.65000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $6,591,687.77000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $6,591,932.06000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,073.00 $6,594,005.06000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,623.00 $6,595,628.06000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,927.12 $6,597,555.18000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $6,597,799.47000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $6,599,428.02000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,822.07 $6,605,250.09000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,605,792.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.49 $6,606,223.43000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $537.43 $6,606,760.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $6,607,303.66000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,239.26 $6,609,542.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,611,692.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,613,842.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,615,992.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,618,142.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,620,292.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,622,442.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,624,592.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,626,742.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,628,892.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,631,042.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,633,192.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,635,342.92000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,233.21 $6,638,576.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,640,726.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.00 $6,642,876.13000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,643,418.98000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.99 $6,643,988.97000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.45 $6,646,889.42000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,647,432.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $6,648,775.82000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $6,649,020.11000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $6,649,562.96000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.55 $6,650,906.51000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.29 $6,651,150.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $6,651,462.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,652,461.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,103.00 $6,653,564.80000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,792.84 $6,657,357.64000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,948.48 $6,660,306.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $894.82 $6,661,200.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,074.00 $6,662,274.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,662,492.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,186.08 $6,664,678.16000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $6,665,047.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $6,666,046.30000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,666,263.44000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.14 $6,666,480.58000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,336.50 $6,667,817.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,030.05 $6,704,847.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,159.06 $6,707,006.19000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.71 $6,709,613.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $6,718,299.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $6,726,985.10000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $222,772.24 $6,949,757.34000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,975.08 $6,972,732.42000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $6,980,332.32000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $6,987,932.22000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $737.72 $6,988,669.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,078.20 $6,997,748.14000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,025.55 $7,001,773.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,048.91 $7,022,822.60000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,411.39 $7,028,233.99000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,028,603.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,028,972.27000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,528.80 $7,071,501.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,335.62 $7,096,836.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,097,205.83000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $371,124.13 $7,468,329.96000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,100.42 $7,496,430.38000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,153.48 $7,526,583.86000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,523.69 $7,648,107.55000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,190.89 $7,657,298.44000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,075.75 $7,664,374.19000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $66,363.57 $7,730,737.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,731,106.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,731,476.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.85 $7,732,060.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $7,732,430.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $789,256.41 $8,521,686.44000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $72,774.23 $8,594,460.67000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,864.57 $8,632,325.24000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,979.21 $8,637,304.45000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.42 $8,637,764.87000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,638,134.01000000
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31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $173,269.19 $8,811,403.20000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,811,772.34000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $157,796.56 $8,969,568.90000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $8,969,938.04000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $915.74 $8,970,853.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $213,442.29 $9,184,296.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $9,184,665.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $214,413.72 $9,399,078.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $108,006.63 $9,507,085.56000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $414,090.44 $9,921,176.00000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,377,957.17 $11,299,133.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $710,503.95 $12,009,637.12000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $264,020.11 $12,273,657.23000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $12,274,026.37000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $141,898.78 $12,415,925.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $81,055.14 $12,496,980.29000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $107,062.47 $12,604,042.76000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $12,604,411.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $504.39 $12,604,916.28000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,927.41 $12,635,843.69000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $314,064.26 $12,949,907.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,861.26 $12,973,769.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,608.05 $13,032,377.26000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,702.68 $13,034,079.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.88 $13,034,486.82000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $13,034,855.95000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $13,035,225.08000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.13 $13,035,594.21000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $253,861.39 $13,289,455.60000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $566,629.90 $13,856,085.50000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,856,454.64000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,856,823.78000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,245.16 $13,861,068.94000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,704.77 $13,867,773.71000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.18 $13,868,596.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,868,966.03000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $13,869,335.17000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,174.90 $13,874,510.07000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,681.93 $13,955,192.00000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.15 $13,955,561.15000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,211.34 $13,957,772.49000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,141.04 $14,042,913.53000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,052.36 $14,043,965.89000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.24 $14,044,831.13000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,121.78 $14,045,952.91000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,728.88 $14,053,681.79000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,054,050.93000000

31/ene./2025 (D00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $14,054,420.07000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $15.79 $14,054,435.86000000

31/ene./2025 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,264.18 $14,064,700.04000000

31/ene./2025 (I00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,955.67 $14,074,655.71000000

31/ene./2025 (I00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,127.38 $14,191,783.09000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $809.62 $14,192,592.71000000

0.00317 7,785,707.43Subtotal31/ene./2025

01/feb./2025 (I00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $14,192,592.77000000

01/feb./2025 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.46 $14,192,593.23000000
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01/feb./2025 (D00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.92 $14,192,595.15000000

0.003 2.44Subtotal01/feb./2025

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.49 $14,192,598.64000000

0.001 3.49Subtotal02/feb./2025

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $14,193,545.00000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,193,952.30000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,194,359.60000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $14,195,305.96000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $14,196,252.32000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,196,659.62000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,197,225.32000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $14,198,357.52000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,198,764.82000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $14,198,991.10000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,199,398.40000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $14,199,624.68000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,200,031.98000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $14,203,932.92000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $14,204,879.28000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $14,205,218.70000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $14,205,235.67000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $14,209,136.61000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,210,010.21000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,210,417.51000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $14,210,639.51000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.50 $14,210,695.01000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,335.68 $14,212,030.69000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,321.55 $14,218,352.24000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $14,219,484.44000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $14,219,817.44000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.84 $14,220,285.28000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,220,692.58000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,221,099.88000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,221,507.18000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $14,225,408.12000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,225,548.12000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,226,548.12000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,950.00 $14,232,498.12000000

04/feb./2025 (D00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $370.00 $14,232,868.12000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $14,233,094.40000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,233,264.11000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $14,233,654.11000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.80 $14,234,060.91000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,293.60 $14,235,354.51000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $14,235,984.51000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $14,236,857.91000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $14,239,879.88000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $14,240,422.73000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.13 $14,240,931.86000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $14,242,063.86000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $14,242,148.72000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,242,318.43000000
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04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,243,717.97000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $14,244,260.82000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.56 $14,244,767.38000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.23 $14,245,423.61000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,245,830.91000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,246,238.21000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,246,645.51000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,247,052.81000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,247,460.11000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,247,867.41000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,248,274.71000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $14,248,940.71000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,249,348.01000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.43 $14,249,429.44000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,249,995.14000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $14,251,127.34000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $14,251,793.34000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,252,359.04000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $14,254,056.14000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,254,463.44000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,254,870.74000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $14,257,678.74000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.50 $14,257,842.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $14,257,974.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $14,258,113.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $14,258,245.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $14,258,384.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $14,258,516.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $14,258,655.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.00 $14,258,919.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $14,259,058.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,259,350.24000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $868.56 $14,260,218.80000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $14,260,229.66000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $14,260,881.08000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.42 $14,261,152.50000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $14,261,315.36000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $14,264,815.36000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $14,268,615.31000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $14,269,158.16000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,635.00 $14,271,793.16000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $14,272,068.16000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $14,272,181.16000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,273,181.16000000

04/feb./2025 (D00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $14,274,006.16000000

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.31 $14,274,008.47000000

04/feb./2025 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.79 $14,274,012.26000000

0.0095 81,413.62Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,274,419.56000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,274,826.86000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,275,234.16000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $659.47 $14,275,893.63000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,276,300.93000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $14,276,633.93000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,277,041.23000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,277,663.50000000
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05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $14,278,908.04000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,279,200.04000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,279,607.34000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,280,014.64000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,280,638.64000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $14,280,749.64000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,281,202.20000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $14,281,485.05000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.29 $14,281,711.34000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,282,118.64000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $888.00 $14,283,006.64000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,283,413.94000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,032.21 $14,348,446.15000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,348,898.71000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $14,348,911.15000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,349,363.71000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,759.77 $14,353,123.48000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,353,747.48000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,355,147.02000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,355,712.72000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $14,355,797.58000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,355,967.29000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $14,356,078.29000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,356,485.59000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,357,051.29000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.57 $14,357,107.86000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $14,358,054.22000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,358,223.93000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,358,789.63000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,359,196.93000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.32 $14,359,604.25000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.76 $14,360,048.01000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $14,362,088.01000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.00 $14,362,727.01000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,363,007.01000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $14,363,217.01000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $14,363,301.87000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,363,471.58000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,364,871.12000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,365,436.82000000

05/feb./2025 (D00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,366,436.82000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,366,844.12000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,367,251.42000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $14,371,152.36000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $14,371,414.86000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,372,038.86000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $14,372,704.86000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,373,112.16000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,373,519.46000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,373,926.76000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $14,375,058.96000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,375,682.96000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $228.26 $14,375,911.22000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,376,318.52000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,376,725.82000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,377,133.12000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $14,381,034.06000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,381,907.66000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,439.66 $14,386,347.32000000
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05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,387,220.92000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,387,628.22000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.56 $14,388,100.78000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.83 $14,388,617.61000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $516.83 $14,389,134.44000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,389,426.44000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.00 $14,389,979.44000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,389,990.75000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,390,669.59000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $734.90 $14,391,404.49000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,391,415.80000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,392,094.64000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $14,393,084.64000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,393,095.95000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,393,774.79000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,394,774.79000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,508.00 $14,399,282.79000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $14,399,842.79000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $14,399,955.79000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,400,095.79000000

05/feb./2025 (D00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,635.00 $14,402,730.79000000

0.0088 128,718.53Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,403,138.09000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,403,762.09000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $14,404,428.09000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $859.76 $14,405,287.85000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,405,695.15000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.55 $14,405,940.70000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $491.05 $14,406,431.75000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,406,839.05000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,407,712.65000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $14,408,659.01000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $14,409,605.37000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $14,410,551.73000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.53 $14,412,117.26000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,412,524.56000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $14,414,089.84000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,414,497.14000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,414,904.44000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,415,528.44000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $14,415,754.72000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $469.19 $14,416,223.91000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $14,416,486.41000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $14,416,936.41000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $14,417,386.41000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,418,010.41000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,418,290.41000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $14,420,440.07000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,420,580.07000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $14,420,835.07000000

06/feb./2025 (D00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,890.00 $14,423,725.07000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,425,124.61000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,425,690.31000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $14,425,775.17000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,425,944.88000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,426,236.88000000
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06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,426,528.88000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,426,820.88000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $412.50 $14,427,233.38000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,427,857.38000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,428,149.38000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $14,428,419.38000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $374.40 $14,428,793.78000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $14,428,904.78000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,429,196.78000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,429,762.48000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $14,431,391.03000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,885.65 $14,436,276.68000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,885.65 $14,441,162.33000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,441,728.03000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,441,739.34000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,442,418.18000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,442,983.88000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,442,995.19000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,443,674.03000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,444,239.73000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,444,251.04000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,444,929.88000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,445,495.58000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,445,506.89000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,446,185.73000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.29 $14,446,412.02000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.51 $14,446,966.53000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,447,258.53000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $14,447,480.53000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,380.00 $14,449,860.53000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,450,000.53000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $14,450,085.39000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,450,255.10000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,451,654.64000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,452,220.34000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,452,786.04000000

06/feb./2025 (D00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,453,078.04000000

0.0071 50,347.25Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $14,453,708.04000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,454,581.64000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $14,455,373.64000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $14,455,512.64000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,456,386.24000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,456,793.54000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,457,200.84000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,457,608.14000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,111.35 $14,460,719.49000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,461,285.19000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $14,461,624.61000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,461,794.32000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,462,201.62000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $14,462,312.62000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,462,719.92000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,463,127.22000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $14,464,073.58000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,464,639.28000000
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07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,465,204.98000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,465,770.68000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,465,781.99000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,466,460.83000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,427.24 $14,467,888.07000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,467,899.38000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,468,578.22000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.81 $14,469,340.03000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,469,351.34000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,470,030.18000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $14,470,558.18000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,470,965.48000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $14,471,493.48000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,472,117.48000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,472,524.78000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,472,932.08000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $14,473,158.36000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $14,473,824.36000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $14,474,697.76000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $14,475,829.76000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,476,237.06000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $14,476,687.06000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $14,477,137.06000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,477,761.06000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,478,326.76000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,478,892.46000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,479,458.16000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,615.00 $14,481,073.16000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $14,481,184.16000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $14,481,297.16000000

07/feb./2025 (D00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,481,437.16000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,481,844.46000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,482,251.76000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,482,875.76000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $14,483,102.04000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,483,975.64000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,484,849.24000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,485,473.24000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $14,485,584.24000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,486,206.51000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $14,489,249.11000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,857.70 $14,500,106.81000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,501,106.81000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $14,501,496.81000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $14,501,718.81000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,465.00 $14,504,183.81000000

07/feb./2025 (D00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,053.00 $14,515,236.81000000

0.0065 62,158.77Subtotal07/feb./2025

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,515,860.81000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,516,268.11000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $14,516,796.11000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $14,516,935.11000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $728.00 $14,517,663.11000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $14,518,748.81000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $14,521,245.92000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,521,811.62000000
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10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,522,218.92000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $14,522,746.92000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $14,522,885.92000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,523,055.63000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,592.32 $14,526,647.95000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $14,534,567.75000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,535,133.45000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,264.05 $14,537,397.50000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,537,804.80000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,539,204.34000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,539,770.04000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.86 $14,539,858.90000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,540,028.61000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,540,435.91000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $14,540,662.19000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.50 $14,540,774.69000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,541,398.69000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,066.57 $14,547,465.26000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,548,030.96000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,548,596.66000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $14,549,728.06000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $14,550,067.06000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $14,550,171.06000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $14,550,282.06000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,159.00 $14,557,441.06000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $14,557,663.06000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $14,557,928.06000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,558,068.06000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,558,208.06000000

10/feb./2025 (D00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $14,559,993.06000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,560,866.66000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $14,561,129.16000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,561,536.46000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,561,943.76000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,799.95 $14,565,743.71000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,566,151.01000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.05 $14,566,668.06000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,567,075.36000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,567,482.66000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,567,889.96000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.54 $14,568,648.50000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $471.41 $14,569,119.91000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $14,569,527.21000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,570,400.81000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,571,274.41000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $14,572,148.01000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $14,572,481.01000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,573,481.01000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $14,573,820.01000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,574,100.01000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,574,240.01000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,574,380.01000000

10/feb./2025 (D00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,485.00 $14,577,865.01000000

10/feb./2025 (I00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,214,273.08 $16,792,138.09000000

10/feb./2025 (I00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $716,762.93 $17,508,901.02000000

10/feb./2025 (I00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $302,129.43 $17,811,030.45000000

10/feb./2025 (I00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,340.76 $17,853,371.21000000

10/feb./2025 (I00143) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,955.10 $17,912,326.31000000
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0.0066 3,397,089.50Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $17,913,458.51000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $17,914,590.71000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $17,914,760.71000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,915,168.01000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,915,575.31000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,915,982.61000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.25 $17,916,389.86000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.25 $17,916,797.11000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,917,204.41000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,917,611.71000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,918,019.01000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,918,426.31000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,918,833.61000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $17,919,166.61000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,919,732.31000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $17,920,863.71000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,066.57 $17,926,930.28000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,927,495.98000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $17,928,895.52000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,929,461.22000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $17,929,546.08000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $17,929,715.79000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $17,929,800.65000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $17,929,970.36000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $17,931,369.90000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,931,935.60000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $17,932,105.31000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,932,671.01000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.50 $17,933,038.51000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $17,933,912.11000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $367.50 $17,934,279.61000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $17,935,153.21000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $17,936,285.41000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $17,937,417.61000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,937,824.91000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,938,232.21000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,938,639.51000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $17,939,046.81000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $17,939,209.67000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,152.90 $17,943,362.57000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $17,943,905.42000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $17,944,068.28000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,450.00 $17,989,518.28000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $17,990,061.13000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $17,990,223.99000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,500.00 $18,009,723.99000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $18,017,323.89000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $18,017,866.74000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $18,018,029.60000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,627.90 $18,021,657.50000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $18,022,200.35000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.00 $18,023,645.35000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $18,024,065.35000000

11/feb./2025 (D00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,379.00 $18,031,444.35000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,031,851.65000000
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11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,032,258.95000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,032,666.25000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,033,073.55000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $18,034,019.91000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $18,034,383.91000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,034,791.21000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,035,198.51000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,035,605.81000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.83 $18,036,102.64000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.81 $18,036,835.45000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,037,005.16000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $18,037,830.16000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,038,395.86000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $18,038,622.14000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,039,029.44000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,039,595.14000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,039,764.85000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,040,330.55000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.40 $18,040,548.95000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.10 $18,041,115.05000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $188.70 $18,041,303.75000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $18,041,595.75000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.20 $18,042,726.95000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $18,043,018.95000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.20 $18,044,150.15000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $18,044,772.42000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $18,046,016.96000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,046,424.26000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $18,046,844.26000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $18,046,955.26000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,047,095.26000000

11/feb./2025 (D00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $18,048,880.26000000

0.0087 136,553.95Subtotal11/feb./2025

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $879.55 $18,049,759.81000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,049,771.12000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,050,449.96000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,050,857.26000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $18,051,479.53000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $311.14 $18,051,790.67000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,448.00 $18,054,238.67000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,448.00 $18,056,686.67000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,640.00 $18,059,326.67000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $18,062,134.67000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $18,062,756.94000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,063,630.54000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,064,504.14000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,065,377.74000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,065,785.04000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $18,066,917.24000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $18,068,049.44000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,068,456.74000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $18,069,403.10000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $18,070,349.46000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,070,915.16000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,070,926.47000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,071,605.31000000
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12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,072,171.01000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,072,182.32000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.87 $18,072,861.19000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,073,426.89000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,073,438.20000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,074,117.04000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,074,286.75000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,101.45 $18,075,388.20000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,075,953.90000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,948.00 $18,081,901.90000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $18,082,836.90000000

12/feb./2025 (D00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,082,976.90000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,083,384.20000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,083,791.50000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $18,085,356.78000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,085,764.08000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $18,086,430.08000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $18,087,060.08000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,087,933.68000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $18,090,976.28000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $18,094,018.88000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.86 $18,094,181.74000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.50 $18,095,287.24000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $18,095,830.09000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,096,237.39000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $375.00 $18,096,612.39000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $18,096,892.39000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $18,097,114.39000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $18,098,474.39000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $18,099,099.39000000

12/feb./2025 (D00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,680.00 $18,103,779.39000000

0.0054 54,899.13Subtotal12/feb./2025

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $655.20 $18,104,434.59000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $18,104,656.59000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,715.36 $18,107,371.95000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,051.20 $18,116,423.15000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,814.34 $18,119,237.49000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,119,644.79000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,120,518.39000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $18,120,744.67000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $18,121,056.67000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $18,121,348.67000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,339.00 $18,122,687.67000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $601.42 $18,123,289.09000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,123,429.09000000

13/feb./2025 (D00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,955.00 $18,125,384.09000000

0.0014 21,604.70Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,125,791.39000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $18,128,124.34000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,128,690.04000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,128,859.75000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $18,129,199.17000000
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14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,129,606.47000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $18,132,649.07000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $18,135,691.67000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $18,138,734.27000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $18,141,756.24000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $18,142,299.09000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,142,468.80000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $18,142,859.13000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $18,143,489.13000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $18,144,119.13000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $18,144,749.13000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $18,145,622.53000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,146,029.83000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,146,653.83000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,147,061.13000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $18,147,655.12000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $18,150,677.09000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,151,242.79000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,151,650.09000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $18,153,007.77000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $18,153,347.19000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.03 $18,154,148.22000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,665.15 $18,157,813.37000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,158,265.93000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $18,158,282.90000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,158,848.60000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $18,159,131.45000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $18,159,148.42000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,159,555.72000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $18,159,640.58000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,159,810.29000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $18,161,209.83000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,161,775.53000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $18,162,455.53000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $18,162,568.53000000

14/feb./2025 (D00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,618.00 $18,166,186.53000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $18,167,751.81000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $18,168,043.81000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $18,169,176.01000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $18,170,308.21000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $18,171,440.41000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,803.00 $18,173,243.41000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,901.28 $18,178,144.69000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,611.98 $18,180,756.67000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $18,180,767.53000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $651.42 $18,181,418.95000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,182,292.55000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,183,166.15000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,184,039.75000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,184,913.35000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,185,786.95000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,186,410.95000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.00 $18,189,218.95000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,193,119.89000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,193,527.19000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,197,428.13000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.46 $18,197,871.59000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,198,278.89000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.62 $18,198,782.51000000
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14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,132.33 $18,202,914.84000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,202,926.15000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,206,827.09000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,206,967.09000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $18,207,392.09000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $18,207,503.09000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,207,643.09000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.00 $18,208,058.09000000

14/feb./2025 (D00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.98 $18,208,850.07000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,212,751.01000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,213,203.57000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $18,213,216.01000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,213,668.57000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,213,838.28000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $18,216,860.25000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,217,425.95000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,066.86 $18,218,492.81000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $18,218,807.81000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $18,219,681.21000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $18,219,792.21000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $18,220,018.49000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,223,919.43000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,345.78 $18,228,265.21000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,232,166.15000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,236,067.09000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $18,237,695.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.85 $18,238,998.49000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,239,367.63000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,239,736.77000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,240,105.91000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,240,475.05000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,240,844.19000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,241,251.49000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,241,620.63000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,241,989.77000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,373.64 $18,257,363.41000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,257,770.71000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,258,178.01000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,883.81 $18,260,061.82000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,415.75 $18,377,477.57000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,289.45 $18,425,767.02000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,941.81 $18,460,708.83000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,067.54 $18,475,776.37000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,476,145.51000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,476,514.65000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,476,883.79000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $893.84 $18,477,777.63000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.98 $18,478,579.61000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.04 $18,479,452.65000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.32 $18,479,859.97000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,480,267.27000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.14 $18,480,636.41000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $18,488,236.31000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $18,495,836.21000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $18,503,436.11000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $18,511,036.01000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $18,519,721.61000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $18,521,024.45000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $18,521,040.74000000
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14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,599.90 $18,528,640.64000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.65 $18,537,326.29000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $18,538,629.13000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $18,538,645.42000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $18,547,331.02000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $18,548,633.86000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $18,548,650.15000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $18,557,335.75000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $18,558,638.59000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $18,558,654.88000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $18,567,340.48000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,302.84 $18,568,643.32000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $18,568,659.61000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $18,569,849.61000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,569,989.61000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $18,570,989.61000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $235.00 $18,571,224.61000000

14/feb./2025 (D00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.00 $18,572,015.61000000

0.00141 446,631.52Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.70 $18,573,101.31000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,497.11 $18,575,598.42000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $18,576,126.42000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $18,576,543.42000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.00 $18,576,703.42000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,577,577.02000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,577,984.32000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,066.57 $18,584,050.89000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,584,616.59000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $18,587,638.56000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,588,204.26000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $18,588,798.25000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,589,205.55000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,589,612.85000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,590,020.15000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,590,427.45000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $18,591,332.57000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $18,591,954.84000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,592,124.55000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $18,592,514.88000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $18,595,536.85000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $18,596,079.70000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,596,487.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,596,894.30000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.37 $18,597,653.67000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,598,060.97000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.97 $18,598,652.94000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,598,822.65000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $18,601,844.62000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.67 $18,602,410.29000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,602,817.59000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,602,987.30000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,425.00 $18,610,412.30000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,610,978.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,141.00 $18,619,119.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,938.00 $18,621,057.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $18,621,477.00000000
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17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,020.00 $18,622,497.00000000

17/feb./2025 (D00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,622,637.00000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $18,622,863.28000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,623,270.58000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.20 $18,623,561.78000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,623,969.08000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $18,624,261.08000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,624,668.38000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,625,075.68000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,625,482.98000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,625,890.28000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $18,628,932.88000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,629,340.18000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $18,630,472.38000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $18,631,102.38000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $18,631,975.78000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.50 $18,632,448.28000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $18,633,579.68000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $18,635,842.48000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $18,635,953.48000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $18,636,899.84000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,024.64 $18,637,924.48000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,637,935.79000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,638,614.63000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $18,638,954.05000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $18,640,311.73000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $18,640,324.17000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $18,641,681.85000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,642,247.55000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,642,258.86000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,642,937.70000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $18,643,937.70000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,644,503.40000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,644,643.40000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $18,644,865.40000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $18,644,978.40000000

17/feb./2025 (D00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.00 $18,647,783.40000000

17/feb./2025 (I00144) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,314.03 $18,718,097.43000000

0.0075 146,081.82Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,718,504.73000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,718,912.03000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,719,319.33000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $18,720,265.69000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,720,672.99000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,721,080.29000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192.83 $18,722,273.12000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,722,284.43000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,722,963.27000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,723,370.57000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,723,777.87000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $18,725,177.41000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,725,743.11000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $18,725,827.97000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $18,726,959.37000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,727,832.97000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,728,706.57000000
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(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,416.44 $18,741,123.01000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $18,741,349.29000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.57 $18,741,405.86000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,741,971.56000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $18,744,234.36000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $18,744,251.33000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,744,658.63000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,745,065.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,745,689.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $18,745,793.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $18,745,897.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $18,746,001.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $18,746,105.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $18,746,209.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $18,747,994.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $18,748,274.93000000

18/feb./2025 (D00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,708.00 $18,754,982.93000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,339.00 $18,756,321.93000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $18,756,771.93000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,757,395.93000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,757,803.23000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,758,210.53000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,759,084.13000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,759,491.43000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,759,898.73000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,760,306.03000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.38 $18,760,736.41000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $728.00 $18,761,464.41000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $18,761,686.41000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,762,138.97000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,762,591.53000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,763,044.09000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $18,763,674.09000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,764,547.69000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $18,764,773.97000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,765,397.97000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $18,766,344.33000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,766,751.63000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,767,158.93000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,767,566.23000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,857.35 $18,769,423.58000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,769,563.58000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,588.00 $18,773,151.58000000

18/feb./2025 (D00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $18,774,511.58000000

0.0061 56,414.15Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,775,077.28000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,723.80 $18,780,801.08000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,781,253.64000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $18,781,266.08000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,781,718.64000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $18,781,944.92000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $18,782,610.92000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,783,018.22000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,783,425.52000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,783,832.82000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,784,240.12000000
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19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $18,785,186.48000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,785,593.78000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $18,786,540.14000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $18,786,820.14000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,680.00 $18,788,500.14000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,788,640.14000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $515.00 $18,789,155.14000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,800.00 $18,793,955.14000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $18,795,145.14000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.00 $18,795,368.14000000

19/feb./2025 (D00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $18,795,708.14000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $924.00 $18,796,632.14000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $18,797,049.14000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,797,456.44000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $18,797,906.44000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,798,530.44000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,212.24 $18,799,742.68000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $18,800,689.04000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,801,096.34000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,414.45 $18,802,510.79000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $932.40 $18,803,443.19000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,803,583.19000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,803,990.49000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,670.18 $18,806,660.67000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,807,067.97000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $18,807,289.97000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $18,807,456.47000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,807,863.77000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,808,271.07000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,809,434.00000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,810,596.93000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,811,759.86000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,161.93 $18,812,921.79000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,637.00 $18,814,558.79000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,634.92 $18,817,193.71000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.89 $18,818,356.60000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,819,519.53000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,820,682.46000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,821,845.39000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,823,008.32000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,824,171.25000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,161.10 $18,825,332.35000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,826,495.28000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,827,658.21000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $932.40 $18,828,590.61000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,828,760.32000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $18,829,099.74000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $18,831,432.69000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,831,998.39000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192.98 $18,833,191.37000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,159.98 $18,834,351.35000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.58 $18,835,476.93000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,093.77 $18,836,570.70000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,063.42 $18,837,634.12000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.59 $18,839,028.71000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,557.37 $18,842,586.08000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.59 $18,843,980.67000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,394.59 $18,845,375.26000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.00 $18,846,719.26000000
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19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.76 $18,848,187.02000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,849,349.95000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,590.71 $18,850,940.66000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,162.93 $18,852,103.59000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $18,852,953.59000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,853,093.59000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $18,853,793.59000000

19/feb./2025 (D00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,853,933.59000000

0.0078 79,422.01Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $18,854,159.87000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,509.27 $18,855,669.14000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,855,680.45000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,856,087.75000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,856,495.05000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,856,947.61000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $18,856,964.58000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $18,857,838.18000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,858,245.48000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,858,652.78000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,859,060.08000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,862,961.02000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,866,861.96000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,870,762.90000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $18,874,663.84000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,875,071.14000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $18,875,363.14000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,380.00 $18,877,743.14000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $18,878,303.14000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,878,443.14000000

20/feb./2025 (D00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.00 $18,878,768.14000000

0.0021 24,834.55Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,879,175.44000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,879,582.74000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,879,990.04000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,440.14 $18,892,430.18000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.35 $18,893,250.53000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,893,261.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,893,669.14000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $18,894,076.44000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $18,897,119.04000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $18,900,161.64000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $18,903,204.24000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $18,904,603.78000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,905,169.48000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $7,584.64000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $7,754.35000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $8,161.65000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $8,568.95000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $8,976.25000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,383.55000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $9,790.85000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $10,198.15000000
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21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $10,820.42000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $11,046.70000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $11,951.82000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $11,964.26000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $12,869.38000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $13,321.94000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $13,729.24000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.50 $13,991.74000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $14,441.74000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $14,891.74000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $15,515.74000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $15,923.04000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $16,330.34000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $16,737.64000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,087.23 $17,824.87000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $18,771.23000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $19,393.50000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $20,638.04000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $21,045.34000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $21,452.64000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $21,859.94000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $22,267.24000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $22,674.54000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $23,081.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $23,489.14000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $629.40 $24,118.54000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.48 $24,345.02000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $480.87 $24,825.89000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.80 $25,348.69000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $25,755.99000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $27,384.54000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $29,555.94000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,845.69 $31,401.63000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $33,573.03000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $33,980.33000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $34,150.04000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.10 $34,602.14000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $35,167.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $35,432.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $36,112.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,188.00 $45,300.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.00 $46,432.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $46,572.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $49,572.84000000

21/feb./2025 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $49,992.84000000

0.0066 68,894.40Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $50,866.44000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $51,273.74000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $51,681.04000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $52,088.34000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $52,495.64000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $52,717.64000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $55,050.59000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $55,616.29000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $56,181.99000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $57,313.39000000
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24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $58,444.79000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $58,461.76000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $59,055.75000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $62,077.72000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $62,643.42000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,006.66 $66,650.08000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $96,650.08000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $96,983.08000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $97,390.38000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $97,797.68000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $98,204.98000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $98,612.28000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $99,019.58000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $99,965.94000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $100,373.24000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $100,780.54000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $101,187.84000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $101,595.14000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $102,002.44000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $102,409.74000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $102,817.04000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $103,224.34000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $103,631.64000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $103,771.64000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $105,556.64000000

24/feb./2025 (D00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $105,973.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.40 $106,847.04000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $107,069.04000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $107,476.34000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $107,883.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $108,549.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $108,969.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $109,599.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $110,229.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $110,859.64000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $111,733.24000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $112,140.54000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $112,547.84000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $112,955.14000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.80 $113,755.94000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $114,888.14000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $115,295.44000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $115,521.72000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $115,974.28000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $115,986.72000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $116,439.28000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $116,846.58000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $117,253.88000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $118,386.08000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $119,518.28000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $120,083.98000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $120,503.98000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $121,503.98000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,275.00 $122,778.98000000

24/feb./2025 (D00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,771.00 $129,549.98000000

0.0065 79,557.14Subtotal24/feb./2025
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25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $130,496.34000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $130,903.64000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.44 $131,321.08000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $131,728.38000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $132,135.68000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $133,082.04000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $134,214.24000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $134,299.10000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $134,468.81000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $135,868.35000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $136,434.05000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $137,058.05000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $758.70 $137,816.75000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $556.07 $138,372.82000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $138,504.82000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $138,643.82000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $138,813.53000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $139,152.95000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $141,485.90000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $142,051.60000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $142,458.90000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $143,816.58000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,685.60 $152,502.18000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $152,909.48000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $153,316.78000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $153,401.64000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $153,571.35000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $154,970.89000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $155,536.59000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $155,943.89000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $156,351.19000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,628.00 $178,979.19000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $179,522.04000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,714.00 $201,236.04000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.29 $201,252.33000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $201,818.03000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $201,829.34000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $202,508.18000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,275.00 $203,783.18000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $203,923.18000000

25/feb./2025 (D00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,608.00 $224,531.18000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $225,477.54000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $655.20 $226,132.74000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $227,264.94000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $227,672.24000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $958.36 $228,630.60000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $229,037.90000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $229,445.20000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $229,852.50000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $230,259.80000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,157.25 $231,417.05000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $728.00 $232,145.05000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $232,367.05000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $232,774.35000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $232,944.06000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,796.06 $236,740.12000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $237,305.82000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $237,713.12000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $238,120.42000000
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25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $238,527.72000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $238,935.02000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $239,601.02000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $918.67 $240,519.69000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $240,926.99000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $241,334.29000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $245,235.23000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.08 $245,955.31000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $246,362.61000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $247,236.21000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $248,368.41000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,286.91 $249,655.32000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $250,601.68000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $733.77 $251,335.45000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $252,281.81000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.00 $252,846.81000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,570.00 $257,416.81000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $259,566.47000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $259,846.47000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $261,206.47000000

25/feb./2025 (D00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $261,626.47000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800,989.23 $4,062,615.70000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 -$51,296.95 $4,011,318.75000000

25/feb./2025 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $479,520.00 $4,490,838.75000000

0.0083 4,361,288.77Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,491,246.05000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,491,653.35000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,492,060.65000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,492,467.95000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,492,875.25000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.73 $4,493,389.98000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $874.00 $4,494,263.98000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $4,495,396.18000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,132.20 $4,496,528.38000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,496,935.68000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,497,342.98000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,497,750.28000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,565.28 $4,499,315.56000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,499,722.86000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,500,130.16000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,500,537.46000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $531.17 $4,501,068.63000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $4,502,068.63000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $4,502,181.63000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $4,502,321.63000000

26/feb./2025 (D00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $4,502,831.63000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $4,503,057.91000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,503,465.21000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,145.50 $4,504,610.71000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,505,018.01000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $4,505,891.61000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,506,457.31000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,506,468.62000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $4,507,147.46000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $4,508,547.00000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,509,112.70000000
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26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,509,282.41000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $4,509,367.27000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.80 $4,510,168.07000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $4,510,790.34000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $4,512,034.88000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,512,204.59000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,512,770.29000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,513,335.99000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $4,513,420.85000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $4,513,811.18000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $4,513,828.15000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,602.22 $4,516,430.37000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,516,996.07000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,602.22 $4,519,598.29000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,602.22 $4,522,200.51000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,522,607.81000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,523,015.11000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,523,422.41000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $4,523,648.69000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.38 $4,524,595.07000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,525,002.37000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,525,409.67000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.00 $4,526,534.67000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,023.98 $4,528,558.65000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $4,528,643.65000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $667.00 $4,529,310.65000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $4,529,590.65000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $4,530,290.65000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.00 $4,530,555.65000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,327.92 $4,536,883.57000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,537,449.27000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $4,538,580.67000000

26/feb./2025 (D00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $4,538,597.64000000

0.0064 47,758.89Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $4,540,294.74000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $4,542,557.54000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,542,964.84000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,543,134.55000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,543,700.25000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,543,869.96000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,544,435.66000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,544,605.37000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,545,171.07000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,545,340.78000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,545,906.48000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,546,076.19000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,546,641.89000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,547,207.59000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,547,218.90000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $4,547,897.74000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $4,548,527.74000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $874.40 $4,549,402.14000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $4,549,852.14000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $4,550,302.14000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,550,926.14000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $4,551,376.14000000
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27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $4,551,826.14000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $4,552,276.14000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $4,552,726.14000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,553,350.14000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,553,757.44000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $4,554,210.00000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,969.31 $4,568,179.31000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,705.35 $4,604,884.66000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,605,291.96000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,605,699.26000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,606,106.56000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $4,607,052.92000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $4,607,999.28000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,903.70 $4,611,902.98000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,759.67 $4,614,662.65000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,615,228.35000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $4,619,129.29000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $4,623,030.23000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.94 $4,626,931.17000000

27/feb./2025 (D00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $4,627,441.17000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,627,848.47000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $814.18 $4,628,662.65000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $4,629,328.65000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $4,629,781.21000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $4,629,894.62000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $4,630,177.47000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $4,630,516.89000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,630,924.19000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,171.40 $4,633,095.59000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,633,661.29000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,634,068.59000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $4,635,765.69000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,724.67 $4,637,490.36000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,637,897.66000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,638,304.96000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,638,712.26000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $4,639,712.26000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $4,641,975.06000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $625.00 $4,642,600.06000000

27/feb./2025 (D00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.00 $4,644,045.06000000

0.0062 105,447.42Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.92 $4,647,212.98000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $4,647,225.42000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.92 $4,650,393.34000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $4,650,845.90000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $4,651,792.26000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $4,652,018.54000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $4,652,244.82000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,652,652.12000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,653,217.82000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,653,625.12000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,654,032.42000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,654,439.72000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.28 $4,654,895.00000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,655,302.30000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $4,656,248.66000000
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28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $4,656,531.51000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $4,657,153.78000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $587.25 $4,657,741.03000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,658,148.33000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.74 $4,658,759.07000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,659,166.37000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,659,573.67000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $4,660,195.94000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $4,661,440.48000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,662,006.18000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,662,017.49000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $4,662,696.33000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,531.23 $4,714,227.56000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.36 $4,715,173.92000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $4,715,803.92000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $4,716,677.52000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $4,716,817.52000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,717,383.22000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $4,717,663.22000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $4,718,002.22000000

28/feb./2025 (D00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $4,718,937.22000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,719,344.52000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,719,751.82000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,367.06 $4,721,118.88000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.60 $4,721,992.48000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $4,722,622.48000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,375.32 $4,724,997.80000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,014.86 $4,733,012.66000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $4,734,412.20000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,734,977.90000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,735,147.61000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $4,735,232.47000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $4,735,571.89000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,105.69 $4,738,677.58000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,739,084.88000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.47 $4,739,844.35000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,042.60 $4,742,886.95000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $4,743,552.95000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $4,745,885.90000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,746,451.60000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $4,746,677.88000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,747,085.18000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,747,492.48000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,747,899.78000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.07 $4,749,231.85000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $4,749,248.82000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,677.71 $4,762,926.53000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,763,333.83000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,763,741.13000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,764,148.43000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,764,555.73000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,764,963.03000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.30 $4,765,370.33000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.06 $4,766,316.39000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $509.60 $4,766,825.99000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $4,767,335.99000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $4,767,557.99000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $4,767,697.99000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $4,767,810.99000000
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28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $4,768,040.99000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $4,768,880.99000000

28/feb./2025 (D00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,702.60 $4,773,583.59000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $203.24 $4,773,786.83000000

28/feb./2025 (I00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,955.67 $4,783,742.50000000

28/feb./2025 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,159.00 $4,793,901.50000000

28/feb./2025 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,127.38 $4,911,028.88000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.46 $4,911,052.34000000

0.0082 267,007.28Subtotal28/feb./2025

01/mar./2025 (I00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.56 $4,911,053.90000000

01/mar./2025 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.53 $4,911,054.43000000

0.002 2.09Subtotal01/mar./2025

03/mar./2025 (I00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.00 $4,911,074.43000000

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.45 $4,911,078.88000000

03/mar./2025 (D00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.26 $4,911,080.14000000

03/mar./2025 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.99 $4,911,152.13000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.32 $4,911,152.45000000

0.005 98.02Subtotal03/mar./2025

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $4,911,774.72000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $4,913,019.26000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $4,913,463.05000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.12 $4,913,907.17000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,914,472.87000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $4,915,095.14000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $766.87 $4,915,862.01000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $4,916,484.28000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $4,917,728.82000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $4,918,312.82000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $4,918,765.38000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $4,920,123.06000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $4,920,135.50000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $4,921,493.18000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $4,921,943.18000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,922,567.18000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $4,923,010.99000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $4,923,454.80000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $4,923,898.61000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $4,924,342.42000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.81 $4,924,786.23000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $4,925,230.02000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $4,925,673.81000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.03 $4,926,243.84000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.86 $4,926,254.70000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.28 $4,926,688.98000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $4,927,312.98000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $4,929,010.08000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $4,929,349.50000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $4,929,366.47000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $4,929,451.33000000
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04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,929,621.04000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $476.36 $4,930,097.40000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $4,930,430.40000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,125.00 $4,932,555.40000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $4,933,115.40000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $4,934,115.40000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $4,934,675.40000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.18 $4,935,119.58000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.86 $4,935,563.44000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $4,936,007.23000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $4,937,406.77000000

04/mar./2025 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,937,972.47000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,938,416.30000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,938,860.13000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,939,303.96000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.46 $4,939,839.42000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,940,283.25000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,940,727.08000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $4,941,349.35000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $4,942,593.89000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $4,945,422.39000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $4,945,507.25000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $4,945,676.96000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,946,242.66000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $4,947,642.20000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $4,947,875.79000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,948,319.62000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,669.49 $4,950,989.11000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,951,432.94000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.69 $4,951,895.63000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $4,952,228.63000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $4,952,395.13000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $4,952,687.13000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $4,952,979.13000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $4,953,404.13000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,868.00 $4,970,272.13000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $4,970,692.13000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $4,971,252.13000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $4,971,836.13000000

04/mar./2025 (D00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $4,972,058.13000000

0.0071 60,905.68Subtotal04/mar./2025

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $4,972,291.72000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,972,735.55000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,973,301.25000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,973,312.56000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $4,973,991.40000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,974,557.10000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,974,568.41000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $4,975,247.25000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,975,812.95000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,975,824.26000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $4,976,503.10000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,976,946.93000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,977,390.76000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $4,977,834.59000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $4,978,287.15000000

Page 923



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $4,978,299.59000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $4,978,752.15000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,489.08 $4,981,241.23000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $4,984,069.73000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $4,985,201.13000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.79 $4,985,217.92000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.51 $4,986,663.43000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,495.93 $4,988,159.36000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,077.37 $4,995,236.73000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $4,995,528.73000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $4,995,820.73000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $4,996,386.43000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $4,996,397.74000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $4,997,020.01000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $4,997,955.01000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.00 $4,998,503.01000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $4,998,643.01000000

05/mar./2025 (D00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.00 $4,998,988.01000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $782.24 $4,999,770.25000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $713.36 $5,000,483.61000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,000,927.44000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,001,371.27000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,001,815.10000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,002,258.93000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $5,002,428.63000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,002,994.33000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $5,003,164.03000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,003,729.73000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,004,295.43000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $5,004,465.13000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $5,004,634.83000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,547.50 $5,008,182.33000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,008,748.03000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $5,010,445.13000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $5,010,671.41000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $5,010,827.41000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $5,010,938.41000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $5,011,108.12000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,011,673.82000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $5,011,843.53000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,012,409.23000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $5,012,578.94000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,536.45 $5,014,115.39000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,014,681.09000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,015,246.79000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $5,016,246.79000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $5,016,796.79000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $5,021,296.79000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $5,021,576.79000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $5,022,256.79000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $5,022,396.79000000

05/mar./2025 (D00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $5,022,507.79000000

0.0067 50,449.66Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $5,022,741.38000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $5,023,407.38000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,023,851.20000000
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06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,024,295.02000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,024,738.84000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,025,182.66000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,025,626.48000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,026,070.30000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,026,514.12000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,026,957.94000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,027,401.76000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,027,845.58000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,028,289.40000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,028,733.22000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $5,029,177.04000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.17 $5,029,805.21000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,030,249.04000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $5,030,418.74000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,063.37 $5,042,482.11000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,043,047.81000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $5,045,876.31000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $5,046,776.31000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $5,048,024.31000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $5,048,194.02000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $5,048,584.35000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,027.97 $5,051,612.32000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $5,052,155.17000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $5,052,749.16000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $5,055,771.13000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,056,336.83000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $5,056,563.11000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,057,006.94000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,323.50 $5,060,330.44000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $5,060,470.44000000

06/mar./2025 (D00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.89 $5,061,041.33000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $952.72 $5,061,994.05000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,062,437.88000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,062,881.71000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $615.28 $5,063,496.99000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $5,063,940.82000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $5,064,506.52000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $5,064,517.83000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $5,065,183.83000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $5,065,417.42000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $5,065,557.42000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $5,065,727.42000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $5,065,840.42000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $5,066,275.42000000

06/mar./2025 (D00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $5,067,125.42000000

0.0049 44,617.63Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (I00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,172,489.85 $7,239,615.27000000

07/mar./2025 (I00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,930,860.46 $9,170,475.73000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,214,273.08 $11,384,748.81000000

07/mar./2025 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $883,821.42 $12,268,570.23000000

07/mar./2025 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,752.13 $12,299,322.36000000

07/mar./2025 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $234,876.04 $12,534,198.40000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $118,583.80 $12,652,782.20000000

07/mar./2025 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 -$8,084.85 $12,644,697.35000000

07/mar./2025 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,136,995.00 $13,781,692.35000000

Page 925



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

07/mar./2025 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $82,146.94 $13,863,839.29000000

07/mar./2025 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,219.00 $13,970,058.29000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.51 $13,970,815.80000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $13,971,259.63000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $13,971,703.46000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,972,269.16000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $13,972,280.47000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $13,972,959.31000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $13,973,403.14000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.77 $13,973,846.91000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,974,412.61000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $13,974,423.92000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $13,975,102.76000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,975,668.46000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $13,975,679.77000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $13,976,358.61000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,976,924.31000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $13,976,935.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $13,977,614.46000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $13,977,784.16000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $13,978,236.72000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,978,802.42000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.70 $13,978,972.12000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $13,979,424.68000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,979,990.38000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $13,980,160.09000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $13,980,612.65000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,981,178.35000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $13,981,348.06000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $13,981,800.62000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,982,366.32000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $13,982,536.03000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $13,982,988.59000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,983,554.29000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $13,983,724.00000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $13,984,176.56000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,984,742.26000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $13,984,911.97000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $13,985,364.53000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,985,930.23000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,986,495.93000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $13,986,507.24000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $13,987,186.08000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,987,751.78000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $13,987,763.09000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $13,988,441.93000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,989,007.63000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $13,989,018.94000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $13,989,697.78000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,990,263.48000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $13,990,274.79000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $13,990,953.63000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $13,991,245.63000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $13,991,330.49000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $13,991,500.20000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $13,992,899.74000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,993,465.44000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $13,993,635.15000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.10 $13,994,087.25000000

Page 926



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,994,652.95000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,334.95 $13,996,987.90000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,997,553.60000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.57 $13,998,120.17000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.00 $13,998,432.17000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $13,998,598.67000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $13,999,164.37000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $13,999,175.68000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $13,999,854.52000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,000,024.23000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $563.70 $14,000,587.93000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,020.00 $14,001,607.93000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.00 $14,002,164.93000000

07/mar./2025 (D00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,002,444.93000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,829.00 $14,005,273.93000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $14,005,897.93000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.23 $14,006,405.16000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $14,006,738.16000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,007,181.99000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,007,473.99000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $14,007,806.99000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $14,007,917.99000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $14,008,002.99000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $14,008,087.99000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,008,653.69000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,008,665.00000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $679.84 $14,009,344.84000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,009,788.67000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.48 $14,010,282.15000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,010,725.98000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,011,169.81000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,394.20 $14,014,564.01000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $14,016,182.48000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $14,016,602.48000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $14,018,602.48000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $14,018,962.48000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $14,019,047.48000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $14,019,557.48000000

07/mar./2025 (D00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,019,837.48000000

0.00107 8,952,712.06Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,020,281.31000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,020,847.01000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $14,020,931.87000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $14,021,922.97000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,489.08 $14,024,412.05000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $14,027,240.55000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $14,028,371.95000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $14,028,388.92000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.85 $14,028,832.77000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.86 $14,029,276.63000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,029,720.46000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,030,164.29000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,090.14 $14,042,254.43000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,042,820.13000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $14,043,951.53000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,044,573.80000000
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10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $14,045,818.34000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $14,046,044.62000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,048.60 $14,050,093.22000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.57 $14,050,149.79000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,050,772.06000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,051,772.06000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $14,052,707.06000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,302.50 $14,057,009.56000000

10/mar./2025 (D00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,058,009.56000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.59 $14,059,095.15000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $14,059,180.15000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $14,059,265.15000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $14,059,350.15000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $14,059,506.15000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $14,059,672.65000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,059,964.65000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,060,256.65000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,937.27 $14,074,193.92000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $466.18 $14,074,660.10000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $586.08 $14,075,246.18000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,075,690.01000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,076,133.84000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.86 $14,076,577.70000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,077,021.53000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,078,021.53000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,078,301.53000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $14,080,451.19000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $14,080,706.19000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,080,846.19000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $14,080,931.19000000

10/mar./2025 (D00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,125.00 $14,083,056.19000000

0.0047 63,218.71Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,083,500.02000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,083,943.85000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,084,387.68000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,084,831.51000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,085,275.34000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,085,719.17000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,086,163.00000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,086,606.83000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,087,050.66000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,087,494.49000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,087,938.32000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,088,382.15000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,088,825.98000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,089,269.81000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,089,713.64000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,090,713.64000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149.66 $14,092,863.30000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,093,003.30000000

11/mar./2025 (D00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.00 $14,093,768.30000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,094,390.57000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,095,012.84000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $14,096,257.38000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,096,709.94000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,097,162.50000000
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11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $14,097,174.94000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,097,627.50000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,099,027.04000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,099,592.74000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $14,101,925.69000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,102,491.39000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,335.05 $14,103,826.44000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $14,104,957.84000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,105,523.54000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $14,106,654.94000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.60 $14,108,917.54000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,335.05 $14,110,252.59000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,110,392.59000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $14,110,987.59000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $14,111,100.59000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $14,111,211.59000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,187.97 $14,112,399.56000000

11/mar./2025 (D00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,113,399.56000000

0.0042 30,343.37Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,113,569.27000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $14,113,802.86000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,114,246.69000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,114,690.52000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,115,134.35000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,115,578.18000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,116,022.01000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $14,116,244.01000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $14,116,466.01000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.97 $14,116,931.98000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $14,117,837.10000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $14,117,950.51000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,118,629.35000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $14,118,912.20000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,119,477.90000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,119,489.21000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,120,168.05000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,120,620.61000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $14,120,633.05000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,121,085.61000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,121,538.17000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $14,121,550.61000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,122,003.17000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,017.56 $14,128,020.73000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,132,001.54000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,132,623.81000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $14,132,708.81000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,133,152.64000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,133,322.35000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,133,888.05000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $14,137,001.39000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,137,445.22000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,137,889.05000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,138,332.88000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $14,139,012.88000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $14,140,003.98000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.00 $14,141,108.98000000
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12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $14,141,447.98000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,141,727.98000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $14,142,147.98000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,142,427.98000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,520.00 $14,146,947.98000000

12/mar./2025 (D00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,147,947.98000000

0.0043 34,548.42Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,092.12 $14,151,040.10000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,151,051.41000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,151,503.97000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,155,484.78000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,159,465.59000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,163,446.40000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $14,164,196.40000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $14,165,444.40000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,166,843.94000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,167,409.64000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $14,169,742.59000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,170,308.29000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.82 $14,170,752.11000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,171,317.81000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,171,329.12000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,172,007.96000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $14,172,913.08000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,173,193.08000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $14,173,278.08000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $14,173,862.08000000

13/mar./2025 (D00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $278.00 $14,174,140.08000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $14,174,373.67000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,622.56 $14,175,996.23000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $14,179,109.57000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.74 $14,180,215.31000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,023.94 $14,182,239.25000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $14,182,905.25000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $428.29 $14,183,333.54000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,654.90 $14,184,988.44000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,185,988.44000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.00 $14,186,327.44000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,186,607.44000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,033.00 $14,189,640.44000000

13/mar./2025 (D00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $14,190,235.44000000

0.0034 42,287.46Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,190,679.27000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $14,192,036.95000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $14,192,049.39000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.68 $14,193,407.07000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,193,859.63000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,758.90 $14,197,618.53000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,198,062.36000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.28 $14,198,288.64000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $14,198,305.61000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,198,749.44000000

Page 930



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $14,199,415.44000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,199,981.14000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,051.20 $14,209,032.34000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $14,209,049.31000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,209,493.14000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,209,936.97000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,210,380.80000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $14,211,371.90000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,211,541.61000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $14,212,366.61000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,212,932.31000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,213,102.02000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,213,554.58000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,214,120.28000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,214,289.99000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,214,742.55000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,215,308.25000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,215,930.52000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,216,496.22000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,216,665.93000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,217,231.63000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,217,675.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,217,815.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $14,217,928.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,218,068.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.00 $14,218,798.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $14,219,218.46000000

14/mar./2025 (D00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $14,219,388.46000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.00 $14,219,499.46000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,219,943.29000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $14,220,198.29000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $14,221,895.39000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $14,223,026.79000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $14,224,723.89000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $14,227,745.86000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,228,311.56000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,229,711.10000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,230,276.80000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $14,230,361.66000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,230,531.37000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $14,233,553.34000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,234,119.04000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,234,288.75000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,234,732.58000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,325.91 $14,237,058.49000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,237,502.32000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $14,237,514.76000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,237,967.32000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,238,419.88000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,238,589.59000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,913.42 $14,243,503.01000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,244,068.71000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,244,512.54000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,245,078.24000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,245,247.95000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $14,246,866.42000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,248,265.96000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,248,831.66000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.86 $14,248,916.52000000
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14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,249,086.23000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,399.54 $14,250,485.77000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,251,051.47000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.01 $14,252,394.48000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.85 $14,252,937.33000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,253,503.03000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $14,254,634.43000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $311.14 $14,254,945.57000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,255,567.84000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $14,257,264.94000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $14,258,396.34000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $14,260,093.44000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.00 $14,260,348.44000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.07 $14,260,353.51000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $14,261,685.51000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,261,825.51000000

14/mar./2025 (D00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,215,760.81000000

0.0086 71,590.07Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $65,312.46 $14,327,137.97000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $14,327,359.97000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,327,651.97000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,328,095.80000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.23 $14,328,563.03000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,329,006.86000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,329,450.69000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,333,431.50000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,337,412.31000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,341,393.12000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.87 $14,342,173.99000000

18/mar./2025 (D00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $14,344,213.99000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $14,345,205.09000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,345,648.92000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,346,092.75000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,346,536.58000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,347,158.85000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $14,348,403.39000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,348,969.09000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,348,980.40000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $861.67 $14,349,842.07000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,350,407.77000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.56 $14,352,036.33000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.55 $14,353,664.88000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $14,354,796.28000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $14,356,796.28000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $14,357,221.28000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,168.00 $14,358,389.28000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $14,359,229.28000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,359,369.28000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,359,509.28000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.38 $14,359,512.66000000

18/mar./2025 (D00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $14,360,052.66000000

0.0033 98,227.15Subtotal18/mar./2025
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19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,083.83 $14,363,136.49000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,363,147.80000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,363,826.64000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,364,392.34000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,364,403.65000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,365,082.49000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,365,648.19000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,366,213.89000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.03 $14,367,014.92000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $14,367,031.89000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,367,597.59000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.33 $14,367,987.92000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $14,368,004.89000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,368,570.59000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.03 $14,369,371.62000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $14,369,388.59000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,369,832.42000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $14,370,823.52000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,371,267.35000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,371,711.18000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $795.60 $14,372,506.78000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,372,950.61000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $14,374,569.08000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $14,376,187.55000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $14,377,806.02000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,377,975.73000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.33 $14,382,616.06000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,383,181.76000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,295.00 $14,385,476.76000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,401.50 $14,386,878.26000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $14,387,158.26000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $14,387,328.26000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,319.38 $14,389,647.64000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,389,787.64000000

19/mar./2025 (D00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,389,927.64000000

0.0035 29,874.98Subtotal19/mar./2025

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,390,493.34000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,390,504.65000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $14,392,201.75000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,091.30 $14,397,293.05000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,091.30 $14,402,384.35000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $14,413,698.35000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $14,425,012.35000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $14,426,256.89000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,426,822.59000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $14,427,162.01000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $14,427,178.98000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,427,631.54000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $14,427,643.98000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $14,428,096.54000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $14,429,793.64000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.14 $14,430,924.78000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.99 $14,431,518.77000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $14,434,540.74000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,435,106.44000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,435,672.14000000
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20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $14,437,369.24000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.14 $14,438,500.38000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $14,439,491.48000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,687.29 $14,441,178.77000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,441,622.60000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,442,066.43000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,879.75 $14,444,946.18000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,177.58 $14,450,123.76000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,325.91 $14,452,449.67000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,452,893.50000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,456,874.31000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,460,855.12000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,464,835.93000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,468,816.74000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,060.00 $14,471,876.74000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,948.50 $14,480,825.24000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.00 $14,481,051.24000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,481,191.24000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.00 $14,481,483.24000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.98 $14,482,275.22000000

20/mar./2025 (D00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,483,275.22000000

0.0041 93,347.58Subtotal20/mar./2025

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,483,840.92000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,483,852.23000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,484,531.07000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,485,096.77000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,485,108.08000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,485,673.78000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $14,485,685.09000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,485,854.80000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.97 $14,488,876.77000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,489,442.47000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.14 $14,489,555.61000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $14,490,460.73000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $14,490,477.70000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $14,492,174.80000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $14,495,003.30000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $14,496,134.70000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $14,496,151.67000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $14,499,265.01000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,499,708.84000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,500,152.67000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,500,596.50000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,501,040.33000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,501,484.16000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,501,927.99000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,502,371.82000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,502,815.65000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,503,259.48000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,503,399.48000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $14,505,439.48000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.50 $14,505,827.98000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.42 $14,505,858.40000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,505,998.40000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.00 $14,506,582.40000000

21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,506,722.40000000
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21/mar./2025 (D00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.00 $14,507,117.40000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,507,561.23000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $677.80 $14,508,239.03000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,508,682.86000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $14,512,663.67000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,151.50 $14,520,815.17000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $14,520,928.17000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.00 $14,521,863.17000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,522,307.00000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,522,750.83000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,523,194.66000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $166.50 $14,523,361.16000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.00 $14,523,805.16000000

21/mar./2025 (D00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,524,248.99000000

0.0048 40,973.77Subtotal21/mar./2025

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,524,871.26000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $14,526,115.80000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $14,527,812.90000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $14,529,057.44000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $14,529,227.15000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,500.00 $14,545,727.15000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,546,292.85000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,546,736.68000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,547,180.51000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.66 $14,547,729.17000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,548,351.44000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $14,549,595.98000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $14,550,843.98000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $14,551,176.98000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,530.00 $14,552,706.98000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $888.00 $14,553,594.98000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $14,554,160.68000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,554,300.68000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,554,440.68000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $14,554,553.68000000

24/mar./2025 (D00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,794.50 $14,578,348.18000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.44 $14,578,843.62000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,579,287.45000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.49 $14,580,584.94000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,581,028.77000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $925.40 $14,581,954.17000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,582,398.00000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $14,583,646.00000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $14,583,979.00000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,584,422.83000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $14,585,045.10000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $14,586,289.64000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,586,733.47000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.86 $14,587,514.33000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $14,588,505.43000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $14,588,739.02000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $14,589,182.85000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.12 $14,590,087.97000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $14,590,201.38000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $14,590,880.22000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $14,591,163.07000000
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24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $14,591,303.07000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $14,591,618.07000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $14,591,840.07000000

24/mar./2025 (D00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,275.00 $14,593,115.07000000

0.0045 68,866.08Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,304,454.80 $17,897,569.87000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 -$28,058.36 $17,869,511.51000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.00 $17,870,177.51000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,870,743.21000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.99 $17,871,139.20000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $17,872,383.74000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $791.98 $17,873,175.72000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $17,873,192.69000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,080.95 $17,874,273.64000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $17,874,284.95000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $17,874,737.51000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $17,874,907.22000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,217.50 $17,920,124.72000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $17,928,044.52000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,928,610.22000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $17,929,062.78000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.45 $17,929,075.23000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,353.75 $17,933,428.98000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,933,872.81000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,934,316.64000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,934,760.47000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,935,204.30000000

25/mar./2025 (D00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $17,935,544.30000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,935,988.13000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $17,936,440.69000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $17,936,452.00000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,936,895.83000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,937,339.66000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,937,783.49000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,938,227.32000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $17,942,208.13000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $17,943,452.67000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,618.47 $17,945,071.14000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,332.00 $17,946,403.14000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $17,947,394.24000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,947,959.94000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $17,947,971.25000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $17,948,650.09000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,949,093.92000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,949,537.75000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,949,981.58000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $17,950,121.58000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $17,950,986.56000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,445.00 $17,952,431.56000000

25/mar./2025 (D00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $17,952,544.56000000

0.0045 3,358,984.51Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $17,953,792.56000000
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26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $17,954,014.56000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,989.09 $17,958,003.65000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,091.23 $17,962,094.88000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,756.50 $17,963,851.38000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $17,963,868.35000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $17,965,565.45000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $17,966,696.85000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $17,968,393.95000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.00 $17,968,988.95000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.00 $17,969,460.95000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $17,969,600.95000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,562.00 $17,978,162.95000000

26/mar./2025 (D00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,081.00 $17,979,243.95000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,979,687.78000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $17,979,921.37000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,980,365.20000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,961.90 $17,983,327.10000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,983,770.93000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $17,986,033.73000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $17,986,050.70000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $17,986,220.41000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $17,989,520.41000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $17,990,086.11000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $222.00 $17,990,308.11000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,990,751.94000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,991,195.77000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $17,991,639.60000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $17,992,639.60000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $17,992,752.60000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $17,993,172.60000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $17,993,592.60000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,870.00 $17,995,462.60000000

26/mar./2025 (D00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $17,995,602.60000000

0.0034 43,058.04Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $17,996,127.60000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $17,997,027.60000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,248.00 $17,998,275.60000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $17,998,608.60000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $17,999,232.60000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $17,999,685.16000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.41 $17,999,798.57000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.27 $18,000,420.84000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.54 $18,001,665.38000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $18,002,796.78000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.45 $18,002,809.23000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,003,488.07000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $18,003,770.92000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,004,214.75000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $18,005,205.85000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $18,008,319.19000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,008,763.02000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $81,603.14 $18,090,366.16000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,090,809.99000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,453.68 $18,102,263.67000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $18,106,244.48000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $18,110,225.29000000
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27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $18,114,206.10000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $735.54 $18,114,941.64000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $18,118,922.45000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.85 $18,119,205.30000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.00 $18,120,990.30000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $18,121,270.30000000

27/mar./2025 (D00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $18,121,550.30000000

0.0029 125,947.70Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,122,116.00000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,122,127.31000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,122,806.15000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,123,371.85000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,123,383.16000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,124,062.00000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,124,627.70000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,124,639.01000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,125,317.85000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,125,883.55000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,125,894.86000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,126,573.70000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,127,139.40000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,127,150.71000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,127,829.55000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,128,395.25000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,128,406.56000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $678.84 $18,129,085.40000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,756.50 $18,130,841.90000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $18,130,858.87000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,131,028.58000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,810.00 $18,161,838.58000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,162,404.28000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $18,170,324.08000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,170,493.79000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,299.82 $18,177,793.61000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,919.80 $18,185,713.41000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,186,279.11000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,262.80 $18,188,541.91000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.21 $18,193,882.12000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.21 $18,199,222.33000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.47 $18,199,733.80000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $511.47 $18,200,245.27000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,200,689.10000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,201,132.93000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,201,576.76000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,202,020.59000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,202,464.42000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,202,908.25000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,203,352.08000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,203,795.91000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,204,239.74000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $18,208,220.55000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.79 $18,208,664.34000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.57 $18,208,897.91000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.03 $18,209,542.94000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,196.09 $18,210,739.03000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.09 $18,211,983.12000000
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28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.15 $18,213,340.27000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.80 $18,214,236.07000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $18,215,086.07000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $18,215,503.07000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $18,215,616.07000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.50 $18,217,244.57000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.70 $18,217,812.27000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $430.00 $18,218,242.27000000

28/mar./2025 (D00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.98 $17,950,566.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $18,219,233.37000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.00 $18,219,857.37000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $757.51 $18,220,614.88000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $18,221,605.98000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $18,222,597.08000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,223,040.91000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,223,606.61000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,223,617.92000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,224,070.48000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $18,227,183.82000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,227,627.65000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $233.59 $18,227,861.24000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,228,305.07000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,228,748.90000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,229,192.73000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,229,636.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $18,230,636.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $18,230,776.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $540.00 $18,231,316.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,105.00 $18,232,421.56000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.14 $18,232,534.70000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,233,100.40000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $18,233,117.37000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $18,234,248.77000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,828.50 $18,237,077.27000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.40 $18,238,208.67000000

28/mar./2025 (D00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.97 $18,238,225.64000000

0.0084 117,120.32Subtotal28/mar./2025

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $289.35 $18,238,514.99000000

31/mar./2025 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,127.38 $18,355,642.37000000

31/mar./2025 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,955.67 $18,365,598.04000000

31/mar./2025 (I00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,223.22 $18,432,821.26000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,432,832.57000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,433,398.27000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,187.97 $18,434,586.24000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,051.20 $18,443,637.44000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,657.00 $18,449,294.44000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,697.10 $18,450,991.54000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,536.70 $18,468,528.24000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,469,093.94000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,469,105.25000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,469,670.95000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,332.95 $18,472,003.90000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.70 $18,472,569.60000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.71 $18,472,739.31000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.42 $18,473,078.73000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,279.82 $18,474,358.55000000
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31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.31 $18,474,369.86000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,474,822.42000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,331.98 $18,485,154.40000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,039.21 $18,490,193.61000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,491.44 $18,491,685.05000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,492,128.88000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,492,572.71000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,493,016.54000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,168.07 $18,494,184.61000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.83 $18,494,870.44000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,495,314.27000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $583.09 $18,495,897.36000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,496,341.19000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,980.81 $18,500,322.00000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.14 $18,501,138.14000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,501,581.97000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,502,025.80000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,502,469.63000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,502,913.46000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,985.63 $18,506,899.09000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,507,351.65000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.44 $18,507,364.09000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.56 $18,507,816.65000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,360.00 $18,509,176.65000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.00 $18,509,711.65000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $18,509,824.65000000

31/mar./2025 (D00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $18,510,824.65000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,113.34 $18,513,937.99000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $443.83 $18,514,381.82000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.10 $18,515,372.92000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $18,515,705.92000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $780.87 $18,516,486.79000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.00 $18,516,599.79000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $18,516,879.79000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $18,517,018.79000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $18,517,188.79000000

31/mar./2025 (D00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $18,518,888.79000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.26 $18,518,894.05000000

0.0057 280,668.41Subtotal31/mar./2025

0.00Total ( 8150 ) : 37,416,563.75

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8210

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,000,000.00 $2,000,000.00GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000,000.00 $7,000,000.00GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $16,033,501.85 $23,033,501.85GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500,000.00 $25,533,501.85GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,000,000.00 $27,533,501.85GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000,000.00 $32,533,501.85GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,078,893.98 $44,612,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500,000.00 $47,112,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,550,000.00 $51,662,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,253,000.00 $71,915,395.83GA 000001

Page 940



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,195,000.00 $79,110,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,287,000.00 $84,397,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $350,000.00 $84,747,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $100,000.00 $84,847,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $375,000.00 $85,222,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $455,000.00 $85,677,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,759,000.00 $87,436,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $13,000.00 $87,449,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $223,000.00 $87,672,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $350,000.00 $88,022,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $250,000.00 $88,272,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $125,000.00 $88,397,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $300,000.00 $88,697,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $350,000.00 $89,047,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $125,000.00 $89,172,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $550,000.00 $89,722,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500,000.00 $92,222,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,000.00 $92,247,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,000.00 $92,272,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,200,000.00 $93,472,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $500,000.00 $93,972,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,000.00 $94,122,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $94,172,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $94,222,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $130,000.00 $94,352,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,000,000.00 $98,352,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,000.00 $98,502,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $98,552,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $125,000.00 $98,677,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,000.00 $98,702,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $100,000.00 $98,802,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $195,000.00 $98,997,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $600,000.00 $99,597,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,000.00 $99,622,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,500,000.00 $108,122,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $108,172,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $75,000.00 $108,247,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $20,000.00 $108,267,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $90,000.00 $108,357,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $10,000.00 $108,367,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $5,000.00 $108,372,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $108,422,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,000.00 $108,572,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $22,482.55 $108,594,878.38GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $416,696.11 $109,011,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $560,000.00 $109,571,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $650,000.00 $110,221,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $110,271,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,000.00 $110,296,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $100,000.00 $110,396,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,000.00 $110,411,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,000.00 $110,561,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $100,000.00 $110,661,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $500,000.00 $111,161,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,000.00 $111,311,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $111,361,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $550,000.00 $111,911,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $250,000.00 $112,161,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,000.00 $112,176,574.49GA 000001
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MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $200,000.00 $112,376,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $112,426,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $112,476,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $500,000.00 $112,976,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $113,026,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $12,538.76 $113,039,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $4,000,000.00 $117,039,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $117,089,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $8,000,000.00 $125,089,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $125,139,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $125,189,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $100,000.00 $125,289,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,000.00 $125,439,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $100,000.00 $125,539,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $25,000.00 $125,564,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $1,000,000.00 $126,564,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $50,000.00 $126,614,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $250,000.00 $126,864,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $15,000.00 $126,879,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $7,000,000.00 $133,879,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $150,000.00 $134,029,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $650,000.00 $134,679,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $2,500,000.00 $137,179,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $750,000.00 $137,929,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $750,000.00 $138,679,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $0.00 $350,000.00 $139,029,113.25GA 000001

0.0096 139,029,113.25Subtotal01/ene./2025

0.00Total ( 8210 ) : 139,029,113.25

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $16,033,501.85 $0.00 $23,033,501.85GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500,000.00 $0.00 $25,533,501.85GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,000,000.00 $0.00 $27,533,501.85GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000,000.00 $0.00 $32,533,501.85GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $12,078,893.98 $0.00 $44,612,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500,000.00 $0.00 $47,112,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $4,550,000.00 $0.00 $51,662,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $20,253,000.00 $0.00 $71,915,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,195,000.00 $0.00 $79,110,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,287,000.00 $0.00 $84,397,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $350,000.00 $0.00 $84,747,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $100,000.00 $0.00 $84,847,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $375,000.00 $0.00 $85,222,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $455,000.00 $0.00 $85,677,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,759,000.00 $0.00 $87,436,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $13,000.00 $0.00 $87,449,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $223,000.00 $0.00 $87,672,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $350,000.00 $0.00 $88,022,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $250,000.00 $0.00 $88,272,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $125,000.00 $0.00 $88,397,395.83GA 000001
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MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $300,000.00 $0.00 $88,697,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $350,000.00 $0.00 $89,047,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $125,000.00 $0.00 $89,172,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $550,000.00 $0.00 $89,722,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500,000.00 $0.00 $92,222,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $0.00 $92,247,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $0.00 $92,272,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,200,000.00 $0.00 $93,472,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $500,000.00 $0.00 $93,972,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $0.00 $94,122,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $94,172,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $94,222,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $130,000.00 $0.00 $94,352,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $4,000,000.00 $0.00 $98,352,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $0.00 $98,502,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $98,552,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $125,000.00 $0.00 $98,677,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $0.00 $98,702,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $100,000.00 $0.00 $98,802,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $195,000.00 $0.00 $98,997,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $600,000.00 $0.00 $99,597,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $0.00 $99,622,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $8,500,000.00 $0.00 $108,122,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $108,172,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $75,000.00 $0.00 $108,247,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $20,000.00 $0.00 $108,267,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $90,000.00 $0.00 $108,357,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $10,000.00 $0.00 $108,367,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $5,000.00 $0.00 $108,372,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $108,422,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $0.00 $108,572,395.83GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $22,482.55 $0.00 $108,594,878.38GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $416,696.11 $0.00 $109,011,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $560,000.00 $0.00 $109,571,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $650,000.00 $0.00 $110,221,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $110,271,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $0.00 $110,296,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $100,000.00 $0.00 $110,396,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $15,000.00 $0.00 $110,411,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $0.00 $110,561,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $100,000.00 $0.00 $110,661,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $500,000.00 $0.00 $111,161,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $0.00 $111,311,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $111,361,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $550,000.00 $0.00 $111,911,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $250,000.00 $0.00 $112,161,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $15,000.00 $0.00 $112,176,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $200,000.00 $0.00 $112,376,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $112,426,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $112,476,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $500,000.00 $0.00 $112,976,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $113,026,574.49GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $12,538.76 $0.00 $113,039,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $4,000,000.00 $0.00 $117,039,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $117,089,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $8,000,000.00 $0.00 $125,089,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $125,139,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $125,189,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $100,000.00 $0.00 $125,289,113.25GA 000001
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08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $0.00 $125,439,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $100,000.00 $0.00 $125,539,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $25,000.00 $0.00 $125,564,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $1,000,000.00 $0.00 $126,564,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $50,000.00 $0.00 $126,614,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $250,000.00 $0.00 $126,864,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $15,000.00 $0.00 $126,879,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $7,000,000.00 $0.00 $133,879,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $150,000.00 $0.00 $134,029,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $650,000.00 $0.00 $134,679,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $2,500,000.00 $0.00 $137,179,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $750,000.00 $0.00 $137,929,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $750,000.00 $0.00 $138,679,113.25GA 000001

01/ene./2025 (P00001) Monto Orginal Aprobado $350,000.00 $0.00 $139,029,113.25GA 000001

139,029,113.2596 0.00Subtotal01/ene./2025

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.15 $139,028,560.10000000

02/ene./2025 (C00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,663.23 $139,025,896.87000000

02/ene./2025 (C00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,586.56 $139,022,310.31000000

02/ene./2025 (C00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,586.56 $139,018,723.75000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.88 $139,018,644.87000000

0.005 10,468.38Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (P00004) Desc: Ayudas sociales a personas $0.00 $5,340.00 $139,013,304.87GC 000000

03/ene./2025 (C00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.00 $139,007,964.87000000

03/ene./2025 (C00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,827.71 $139,001,137.16000000

03/ene./2025 (C00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $138,998,887.16000000

03/ene./2025 (C00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,970.00 $138,975,917.16000000

0.005 42,727.71Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (C00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $138,965,477.16000000

0.001 10,440.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (C00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,000.00 $138,937,477.16000000

06/ene./2025 (C00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,265.20 $138,917,211.96000000

06/ene./2025 (C00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,695.77 $138,907,516.19000000

0.003 57,960.97Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $767.18 $138,906,749.01000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,365.59 $138,903,383.42000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,197.48 $138,902,185.94000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,066.00 $138,899,119.94000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,285.30 $138,890,834.64000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,002.78 $138,883,831.86000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,988.75 $138,870,843.11000000

07/ene./2025 (C00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,856.00 $138,781,987.11000000

07/ene./2025 (C00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,858.00 $138,764,129.11000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,750.26 $138,714,378.85000000
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07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,643.70 $138,710,735.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $138,709,235.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $138,708,235.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $138,704,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $138,702,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $138,700,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $138,698,935.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $138,697,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,500.00 $138,690,935.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $138,690,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $138,688,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $138,687,935.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $138,687,135.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.00 $138,683,235.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $138,681,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $138,680,935.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $138,676,935.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $138,675,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $138,674,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $138,672,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $138,667,435.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $138,663,935.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $138,663,735.15000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $138,660,735.15000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $138,654,335.15000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,200.00 $138,626,135.15000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $138,619,735.15000000

07/ene./2025 (C00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $138,599,735.15000000

07/ene./2025 (C00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,357.00 $138,579,378.15000000

07/ene./2025 (C00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $138,564,378.15000000

07/ene./2025 (C00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,932.96 $138,552,445.19000000

07/ene./2025 (C00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,932.96 $138,540,512.23000000

07/ene./2025 (C00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,710.15 $138,518,802.08000000

07/ene./2025 (C00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,769.10 $138,503,032.98000000

0.0044 404,483.21Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (C00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.50 $138,502,718.48000000

08/ene./2025 (C00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $93,212.55 $138,409,505.93000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,989.57 $138,407,516.36000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,259.50 $138,406,256.86000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,997.44 $138,404,259.42000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $138,402,459.42000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $138,398,659.42000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $138,394,859.42000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.97 $138,394,460.45000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $138,387,460.45000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $138,384,960.45000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,225.22 $138,383,735.23000000

0.0012 119,297.75Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (P00005) GC Producto: 2210100001 Productos alimenticios para personas $0.00 $1,334.00 $138,382,401.23OC 000000

09/ene./2025 (C00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $138,381,067.23000000

09/ene./2025 (C00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $138,379,067.23000000

09/ene./2025 (C00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $138,377,067.23000000
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09/ene./2025 (C00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $138,368,067.23000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.09 $138,366,506.14000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $138,366,419.14000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.30 $138,365,545.84000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.00 $138,365,011.84000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.96 $138,364,461.88000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $839.94 $138,363,621.94000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.15 $138,363,296.79000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $138,362,446.79000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.40 $138,361,963.39000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $901.26 $138,361,062.13000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $138,360,262.13000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $138,359,762.13000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $138,359,262.13000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $860.08 $138,358,402.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $138,357,902.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $138,357,062.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $190.00 $138,356,872.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $138,356,727.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $138,356,227.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $138,355,727.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $138,355,387.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.00 $138,354,618.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $138,353,458.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,508.55 $138,351,949.50000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.45 $138,351,148.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $521.00 $138,350,627.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,071.00 $138,349,556.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $195.00 $138,349,361.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.99 $138,349,241.06000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $138,348,926.06000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.00 $138,348,270.06000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 $138,347,984.06000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $426.00 $138,347,558.06000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.00 $138,347,076.06000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $138,346,912.06000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $138,345,912.06000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $138,345,512.06000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,946.50 $138,343,565.56000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $138,342,565.56000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $138,341,565.56000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.67 $138,341,047.89000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,463.00 $138,339,584.89000000

09/ene./2025 (C00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,147.31 $138,334,437.58000000

0.0048 49,297.65Subtotal09/ene./2025

13/ene./2025 (C00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $138,316,437.58000000

13/ene./2025 (C00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,300.00 $138,296,137.58000000

13/ene./2025 (C00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,628.25 $138,237,509.33000000

13/ene./2025 (C00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.33 $138,218,176.00000000

13/ene./2025 (C00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,286.08 $138,168,889.92000000

13/ene./2025 (C00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $138,161,689.92000000

13/ene./2025 (C00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,756.00 $138,156,933.92000000

13/ene./2025 (C00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $138,148,933.92000000

0.008 185,503.66Subtotal13/ene./2025
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14/ene./2025 (C00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,850.00 $138,142,083.92000000

14/ene./2025 (C00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,100.00 $138,113,983.92000000

14/ene./2025 (C00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $138,093,983.92000000

14/ene./2025 (C00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $138,073,983.92000000

14/ene./2025 (C00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $138,048,983.92000000

14/ene./2025 (C00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,163.50 $138,034,820.42000000

14/ene./2025 (C00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,830.07 $138,021,990.35000000

14/ene./2025 (C00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,465.17 $138,005,525.18000000

14/ene./2025 (C00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,043.01 $137,957,482.17000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.60 $137,956,924.57000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,182.00 $137,952,742.57000000

14/ene./2025 (C00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,670.00 $137,941,072.57000000

0.0012 207,861.35Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $137,935,504.57000000

15/ene./2025 (C00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,124.80 $137,929,379.77000000

15/ene./2025 (C00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $137,920,099.77000000

15/ene./2025 (C00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $137,912,559.77000000

15/ene./2025 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $137,905,019.77000000

15/ene./2025 (C00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,564.00 $137,894,455.77000000

15/ene./2025 (C00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,777.63 $137,892,678.14000000

15/ene./2025 (C00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,856.00 $137,881,822.14000000

15/ene./2025 (D00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 $137,878,168.14000000

15/ene./2025 (C00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $149,450.10 $137,728,718.04000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $192,434.30 $137,536,283.74000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,898.89 $137,525,384.85000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,139.71 $137,515,245.14000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,474.00 $137,501,771.14000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,465.30 $137,468,305.84000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $137,466,805.84000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,402.95 $137,456,402.89000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,774.12 $137,453,628.77000000

15/ene./2025 (C00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $137,446,428.77000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $573,170.38 $136,873,258.39000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,499.13 $136,860,759.26000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,001.64 $136,850,757.62000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.99 $136,847,682.63000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,583.32 $136,827,099.31000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $451,499.57 $136,375,599.74000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,850.51 $136,347,749.23000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,888.58 $136,334,860.65000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,453.39 $136,217,407.26000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,777.00 $136,179,630.26000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,764.52 $136,176,865.74000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,580.26 $136,172,285.48000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $136,171,285.48000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.00 $136,168,639.48000000

0.0033 1,772,433.09Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,000.00 $136,029,639.48000000

16/ene./2025 (C00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,452.00 $136,024,187.48000000

16/ene./2025 (C00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,481.84 $136,014,705.64000000
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16/ene./2025 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,083.04 $136,008,622.60000000

16/ene./2025 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.72 $136,007,181.88000000

16/ene./2025 (C00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.20 $136,006,056.68000000

16/ene./2025 (C00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $136,003,056.68000000

16/ene./2025 (C00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $136,001,256.68000000

16/ene./2025 (C00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,700.00 $135,974,556.68000000

16/ene./2025 (C00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,296.00 $135,904,260.68000000

0.0010 264,378.80Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (C00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $479,592.00 $135,424,668.68000000

0.001 479,592.00Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,998.00 $135,406,670.68000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,599.00 $135,389,071.68000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $135,388,433.68000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,580.00 $135,358,853.68000000

18/ene./2025 (C00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,217.19 $135,356,636.49000000

0.005 68,032.19Subtotal18/ene./2025

21/ene./2025 (C00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $135,349,212.49000000

21/ene./2025 (C00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $135,341,788.49000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,535.84 $135,340,252.65000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.25 $135,339,602.40000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,730.55 $135,337,871.85000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.98 $135,336,997.87000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.50 $135,336,480.37000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $135,336,013.37000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $135,334,363.37000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,106.00 $135,333,257.37000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,119.00 $135,331,138.37000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,976.00 $135,328,162.37000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $135,327,922.37000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.01 $135,327,423.36000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,088.00 $135,324,335.36000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,990.00 $135,321,345.36000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.99 $135,318,328.37000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.94 $135,317,792.43000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,999.01 $135,311,793.42000000

21/ene./2025 (C00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,755.00 $135,309,038.42000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,082.59 $135,307,955.83000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,470.00 $135,306,485.83000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.51 $135,305,785.32000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $744.64 $135,305,040.68000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,829.79 $135,301,210.89000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.54 $135,300,919.35000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.62 $135,300,802.73000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $135,300,662.73000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,305.35 $135,297,357.38000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $135,296,607.38000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $843.80 $135,295,763.58000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $981.19 $135,294,782.39000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $135,291,998.39000000
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21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,990.00 $135,289,008.39000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.20 $135,288,173.19000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,310.01 $135,284,863.18000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,038.00 $135,283,825.18000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,110.01 $135,280,715.17000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $135,279,725.17000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.00 $135,279,291.17000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.08 $135,278,737.09000000

0.0041 77,899.40Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (C00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,352.00 $135,270,385.09000000

22/ene./2025 (C00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,687.49 $135,264,697.60000000

22/ene./2025 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,550.05 $135,229,147.55000000

22/ene./2025 (C00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,350.00 $135,220,797.55000000

0.004 57,939.54Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (C00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,352.00 $135,212,445.55000000

23/ene./2025 (C00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,496.00 $135,205,949.55000000

23/ene./2025 (C00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $135,200,381.55000000

23/ene./2025 (C00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $135,192,957.55000000

23/ene./2025 (C00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $135,172,957.55000000

23/ene./2025 (C00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,865.00 $135,132,092.55000000

23/ene./2025 (C00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $76,227.00 $135,055,865.55000000

23/ene./2025 (C00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $260,649.00 $134,795,216.55000000

0.008 425,581.00Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (C00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,193.00 $134,734,023.55000000

24/ene./2025 (C00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,598.68 $134,691,424.87000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $134,690,924.87000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,315.00 $134,686,609.87000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.00 $134,686,006.87000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $753.00 $134,685,253.87000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $134,684,853.87000000

24/ene./2025 (C00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,199.00 $134,682,654.87000000

24/ene./2025 (C00548) Movimiento Directo Automático $0.00 $246,149.68 $134,436,505.19000000

24/ene./2025 (C00549) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,101.80 $134,406,403.39000000

0.0010 388,813.16Subtotal24/ene./2025

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,124.00 $134,390,279.39000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,751.40 $134,371,527.99000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,096.00 $134,353,431.99000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $134,346,007.99000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $134,339,047.99000000

27/ene./2025 (C00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,200.00 $134,199,847.99000000

27/ene./2025 (C00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,856.68 $134,190,991.31000000

27/ene./2025 (C00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,906.46 $134,056,084.85000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $834.04 $134,055,250.81000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $619.94 $134,054,630.87000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.15 $134,054,046.72000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $134,053,442.72000000
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27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,828.25 $134,048,614.47000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,401.00 $134,044,213.47000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $598.01 $134,043,615.46000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $296.00 $134,043,319.46000000

27/ene./2025 (C00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $134,038,319.46000000

27/ene./2025 (C00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,500.00 $134,005,819.46000000

27/ene./2025 (C00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,686.70 $133,968,132.76000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $488,186.60 $133,479,946.16000000

0.0020 926,457.23Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $937.00 $133,479,009.16000000

28/ene./2025 (C00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,554.40 $133,477,454.76000000

28/ene./2025 (C00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $133,474,322.76000000

28/ene./2025 (C00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,542.80 $133,472,779.96000000

28/ene./2025 (C00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $133,463,499.96000000

28/ene./2025 (C00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,468.00 $133,455,031.96000000

28/ene./2025 (C00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.64 $133,454,041.32000000

28/ene./2025 (C00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $133,443,021.32000000

28/ene./2025 (C00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $133,432,001.32000000

28/ene./2025 (C00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $133,420,981.32000000

28/ene./2025 (C00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $133,409,961.32000000

28/ene./2025 (C00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $133,398,941.32000000

28/ene./2025 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $133,393,141.32000000

28/ene./2025 (C00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $133,382,121.32000000

28/ene./2025 (C00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $133,380,787.32000000

28/ene./2025 (C00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $133,374,987.32000000

28/ene./2025 (C00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,743.32 $133,313,244.00000000

28/ene./2025 (C00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,700.00 $133,304,544.00000000

28/ene./2025 (C00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,500.00 $133,259,044.00000000

28/ene./2025 (C00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $133,249,044.00000000

28/ene./2025 (E00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,989.00 $133,239,055.00000000

28/ene./2025 (E00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,677.00 $133,234,378.00000000

28/ene./2025 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,448.00 $133,222,930.00000000

0.0023 257,016.16Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (C00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $133,217,362.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,032.00 $133,211,330.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,634.00 $133,199,696.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,268.88 $133,196,427.12000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,373.12 $133,191,054.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.40 $133,189,847.60000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.60 $133,189,024.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,840.00 $133,161,184.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,112.00 $133,140,072.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $133,135,548.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,180.72 $133,132,367.28000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $133,132,251.28000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,712.00 $133,128,539.28000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,481.00 $133,123,058.28000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,134.00 $133,115,924.28000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,048.00 $133,106,876.28000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $133,105,600.28000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $106.72 $133,105,493.56000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $817.80 $133,104,675.76000000
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29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,083.20 $133,100,592.56000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $133,100,534.56000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $133,099,606.56000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,303.20 $133,090,303.36000000

0.0023 132,626.64Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (C00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $133,083,103.36000000

30/ene./2025 (C00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $133,080,783.36000000

30/ene./2025 (C00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $133,077,535.36000000

30/ene./2025 (C00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $132,880,042.36000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $192,759.10 $132,687,283.26000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,600.00 $132,684,683.26000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,503.00 $132,672,180.26000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,496.00 $132,658,684.26000000

30/ene./2025 (C00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,403.00 $132,648,281.26000000

30/ene./2025 (C00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $132,641,081.26000000

30/ene./2025 (C00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,435.10 $132,635,646.16000000

30/ene./2025 (C00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,182.00 $132,631,464.16000000

30/ene./2025 (C00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,670.00 $132,619,794.16000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $590,793.48 $132,029,000.68000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,258.84 $132,019,741.84000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,828.24 $132,010,913.60000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,106.32 $132,006,807.28000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $462,200.45 $131,544,606.83000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,217.40 $131,514,389.43000000

30/ene./2025 (C00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,030.10 $131,486,359.33000000

0.0020 1,603,944.03Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 $131,686,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $131,486,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $473,000.00 $0.00 $131,959,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $1,150,000.00 $130,809,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $500,000.00 $0.00 $131,309,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $12,000.00 $0.00 $131,321,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $131,371,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $131,421,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $131,471,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $1,500,000.00 $129,971,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $1,500,000.00 $0.00 $131,471,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $131,486,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $131,286,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $131,386,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $131,286,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 $131,301,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $131,321,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $57,000.00 $0.00 $131,378,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $131,428,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $131,458,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $55,000.00 $0.00 $131,513,359.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $3,350.00 $0.00 $131,516,709.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $131,566,709.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $40,000.00 $0.00 $131,606,709.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $40,000.00 $0.00 $131,646,709.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $130,000.00 $0.00 $131,776,709.33GM 000000
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31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $25,000.00 $0.00 $131,801,709.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $70,000.00 $0.00 $131,871,709.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $25,150.00 $0.00 $131,896,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $131,926,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $45,000.00 $0.00 $131,971,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $131,976,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $750,000.00 $131,226,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $750,000.00 $0.00 $131,976,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $2,000.00 $0.00 $131,978,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $150,000.00 $131,828,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $25,000.00 $0.00 $131,853,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $2,000.00 $0.00 $131,855,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $5,000.00 $0.00 $131,860,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $131,880,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $250,000.00 $131,630,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $150,000.00 $0.00 $131,780,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $1,000.00 $131,779,859.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $939,250.50 $130,840,608.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $515,000.00 $0.00 $131,355,608.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $25,000.00 $131,330,608.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $131,310,608.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $40,000.00 $131,270,608.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $131,300,608.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $40,000.00 $131,260,608.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $32,500.00 $0.00 $131,293,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $40,000.00 $131,253,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $40,000.00 $0.00 $131,293,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $131,093,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $131,123,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $33,000.00 $0.00 $131,156,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $300,000.00 $130,856,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $150,000.00 $0.00 $131,006,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $300,000.00 $130,706,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $160,000.00 $0.00 $130,866,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $139,200.00 $0.00 $131,005,308.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $39,200.00 $130,966,108.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $1,335.00 $130,964,773.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $2,300.00 $0.00 $130,967,073.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $130,957,073.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $130,967,073.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $130,952,073.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $20,670.00 $0.00 $130,972,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $55,000.00 $130,917,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 $131,117,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $400,000.00 $130,717,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $1,650,000.00 $0.00 $132,367,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $132,317,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $132,287,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $6,000.00 $0.00 $132,293,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $300,000.00 $131,993,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $132,093,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $131,993,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 $131,983,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $131,883,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $11,000.00 $0.00 $131,894,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $11,000.00 $131,883,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $35,000.00 $0.00 $131,918,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $800,000.00 $131,118,743.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $500,000.00 $0.00 $131,618,743.83GM 000000
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31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $10,272.00 $0.00 $131,629,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $131,579,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 $131,599,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $800,000.00 $130,799,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $150,000.00 $0.00 $130,949,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $140,000.00 $0.00 $131,089,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $131,139,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $131,149,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $150,000.00 $0.00 $131,299,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $250,000.00 $131,049,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $60,000.00 $0.00 $131,109,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $250,000.00 $130,859,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $130,909,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $46,000.00 $0.00 $130,955,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $130,855,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $133,000.00 $0.00 $130,988,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $6,000.00 $0.00 $130,994,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $28,500.00 $130,965,515.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $15,500.00 $0.00 $130,981,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $13,000.00 $0.00 $130,994,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $20,266.00 $130,973,749.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $20,266.00 $0.00 $130,994,015.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $83,291.00 $130,910,724.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $2,456,820.90 $128,453,903.93GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $2,731,000.00 $125,722,903.93GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $64,000.00 $0.00 $125,786,903.93GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $126,641.00 $0.00 $125,913,544.93GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $120,000.00 $0.00 $126,033,544.93GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $876,244.50 $0.00 $126,909,789.43GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $151,600.40 $0.00 $127,061,389.83GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $151,600.50 $0.00 $127,212,990.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $780,000.00 $0.00 $127,992,990.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $675,000.00 $0.00 $128,667,990.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $1,276,000.00 $0.00 $129,943,990.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $37,146.20 $0.00 $129,981,136.53GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $46,144.80 $0.00 $130,027,281.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $591,413.00 $0.00 $130,618,694.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $591,413.00 $0.00 $131,210,107.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $246,150.00 $0.00 $131,456,257.33GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $30,102.00 $0.00 $131,486,359.33GM 000000

31/ene./2025 (C00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $131,485,431.33000000

31/ene./2025 (C00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $131,484,503.33000000

31/ene./2025 (C00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $445.00 $131,484,058.33000000

31/ene./2025 (C00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,580.00 $131,474,478.33000000

31/ene./2025 (C00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $131,467,518.33000000

31/ene./2025 (C00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,293.24 $131,464,225.09000000

31/ene./2025 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,120.00 $131,461,105.09000000

31/ene./2025 (C00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,500.00 $131,441,605.09000000

31/ene./2025 (C00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $131,418,405.09000000

31/ene./2025 (C00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,500.00 $131,405,905.09000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $131,405,870.29000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.60 $131,405,800.69000000

31/ene./2025 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $111,533.24 $131,294,267.45000000

31/ene./2025 (C00547) Movimiento Directo Automático $0.00 $591,412.90 $130,702,854.55000000

14,896,663.40139 15,680,168.18Subtotal31/ene./2025

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.44 $130,702,815.11000000
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0.001 39.44Subtotal02/feb./2025

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,777.00 $130,665,038.11000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,453.39 $130,547,584.72000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.00 $130,544,938.72000000

0.003 157,876.39Subtotal03/feb./2025

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.20 $130,544,248.52000000

04/feb./2025 (C00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $130,536,708.52000000

04/feb./2025 (C00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,123.96 $130,505,584.56000000

0.003 39,354.16Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (C00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,317.33 $130,457,267.23000000

05/feb./2025 (C00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,165.56 $130,408,101.67000000

05/feb./2025 (C00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $130,390,101.67000000

05/feb./2025 (C00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $130,386,041.67000000

05/feb./2025 (C00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,800.00 $130,264,241.67000000

05/feb./2025 (C00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,920.00 $130,250,321.67000000

05/feb./2025 (C00362) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,415.40 $130,229,906.27000000

05/feb./2025 (C00363) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,604.98 $130,208,301.29000000

05/feb./2025 (C00364) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,111.33 $130,197,189.96000000

05/feb./2025 (C00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,667.64 $130,186,522.32000000

05/feb./2025 (C00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,590.43 $130,170,931.89000000

05/feb./2025 (C00367) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,142.55 $130,157,789.34000000

0.0012 347,795.22Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (C00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,978.00 $130,149,811.34000000

06/feb./2025 (C00368) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $130,129,811.34000000

0.002 27,978.00Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (C00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,418.00 $130,086,393.34000000

07/feb./2025 (C00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.33 $130,067,060.01000000

07/feb./2025 (C00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,036.00 $130,053,024.01000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,651.20 $130,043,372.81000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,308.00 $130,036,064.81000000

07/feb./2025 (C00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $130,032,584.81000000

07/feb./2025 (C00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $129,991,584.81000000

07/feb./2025 (C00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $129,941,584.81000000

07/feb./2025 (C00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.00 $129,939,380.81000000

07/feb./2025 (C00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,500.00 $129,917,880.81000000

0.0010 211,930.53Subtotal07/feb./2025

09/feb./2025 (C00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,896.00 $129,864,984.81000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,840.00 $129,837,144.81000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,660.00 $129,821,484.81000000
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09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,560.00 $129,802,924.81000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $129,795,384.81000000

09/feb./2025 (C00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,452.00 $129,731,932.81000000

0.006 185,948.00Subtotal09/feb./2025

10/feb./2025 (C00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,933.04 $129,677,999.77000000

10/feb./2025 (C00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,737.60 $129,675,262.17000000

10/feb./2025 (C00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,790.00 $129,661,472.17000000

0.003 70,460.64Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (C00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,641.40 $129,659,830.77000000

11/feb./2025 (C00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,977.80 $129,657,852.97000000

11/feb./2025 (C00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $129,647,412.97000000

11/feb./2025 (C00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,861.88 $129,588,551.09000000

11/feb./2025 (C00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $129,586,231.09000000

11/feb./2025 (C00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $129,580,431.09000000

11/feb./2025 (C00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,872.00 $129,575,559.09000000

11/feb./2025 (C00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,461.00 $129,570,098.09000000

11/feb./2025 (C00370) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $129,565,098.09000000

11/feb./2025 (C00371) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.29 $129,563,597.80000000

11/feb./2025 (C00372) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,483.00 $129,541,114.80000000

11/feb./2025 (C00373) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,241.12 $129,538,873.68000000

11/feb./2025 (C00375) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,933.20 $129,534,940.48000000

11/feb./2025 (C00376) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,415.30 $129,525,525.18000000

0.0014 135,946.99Subtotal11/feb./2025

13/feb./2025 (C00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $129,518,325.18000000

13/feb./2025 (C00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,120.00 $129,481,205.18000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,575.00 $129,461,630.18000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $129,456,062.18000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.44 $129,455,964.74000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $778.00 $129,455,186.74000000

13/feb./2025 (C00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,591.12 $129,448,595.62000000

13/feb./2025 (C00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,799.99 $129,443,795.63000000

13/feb./2025 (C00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $129,425,795.63000000

0.009 99,729.55Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,043.20 $129,290,752.43000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $129,249,423.43000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $129,246,528.43000000

14/feb./2025 (C00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,500.00 $129,219,028.43000000

14/feb./2025 (C00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,038.00 $129,084,990.43000000

14/feb./2025 (C00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $128,887,497.43000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,807.70 $128,696,689.73000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,891.50 $128,686,798.23000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,767.00 $128,680,031.23000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,359.00 $128,666,672.23000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $617,337.55 $128,049,334.68000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,456.20 $128,045,878.48000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.40 $128,044,318.08000000
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14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,105.56 $128,039,212.52000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $480,215.05 $127,558,997.47000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,989.92 $127,542,007.55000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,809.83 $127,518,197.72000000

14/feb./2025 (C00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,104.84 $127,465,092.88000000

0.0018 1,960,702.75Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (C00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $127,441,892.88000000

17/feb./2025 (C00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $881.60 $127,441,011.28000000

17/feb./2025 (C00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $127,438,511.28000000

17/feb./2025 (C00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $127,436,011.28000000

17/feb./2025 (C00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,513.70 $127,432,497.58000000

17/feb./2025 (C00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,207.66 $127,428,289.92000000

17/feb./2025 (C00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,500.00 $127,417,789.92000000

0.007 47,302.96Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (C00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,601.72 $127,413,188.20000000

18/feb./2025 (C00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $127,412,688.20000000

0.002 5,101.72Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (C00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $127,394,188.20000000

19/feb./2025 (C00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $127,391,868.20000000

19/feb./2025 (C00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $127,389,548.20000000

19/feb./2025 (C00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $127,386,648.20000000

19/feb./2025 (C00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $127,384,328.20000000

19/feb./2025 (C00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $127,382,008.20000000

19/feb./2025 (C00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,044.00 $127,380,964.20000000

19/feb./2025 (C00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.40 $127,379,931.80000000

19/feb./2025 (C00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,487.20 $127,377,444.60000000

19/feb./2025 (C00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $842.16 $127,376,602.44000000

19/feb./2025 (C00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,190.00 $127,373,412.44000000

19/feb./2025 (C00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,057.00 $127,317,355.44000000

19/feb./2025 (C00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $127,290,675.44000000

19/feb./2025 (C00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $127,257,035.44000000

19/feb./2025 (C00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $127,230,355.44000000

19/feb./2025 (C00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $508,349.00 $126,722,006.44000000

19/feb./2025 (D00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.72 $126,720,979.72000000

19/feb./2025 (C00381) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,908.65 $126,703,071.07000000

0.0018 709,617.13Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (C00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,597.18 $126,686,473.89000000

20/feb./2025 (C00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $126,675,159.89000000

20/feb./2025 (C00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $126,656,659.89000000

20/feb./2025 (C00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,730.00 $126,651,929.89000000

0.004 51,141.18Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.98 $126,651,475.91000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.20 $126,649,600.71000000

Page 956



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,656.34 $126,642,944.37000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,818.64 $126,641,125.73000000

21/feb./2025 (C00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,570.01 $126,637,555.72000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,217.65 $126,636,338.07000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $909.32 $126,635,428.75000000

21/feb./2025 (C00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.40 $126,634,606.35000000

21/feb./2025 (C00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,108.94 $126,624,497.41000000

21/feb./2025 (C00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,885.94 $126,621,611.47000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,954.24 $126,617,657.23000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.64 $126,617,353.59000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,632.00 $126,547,721.59000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,368.00 $126,478,353.59000000

0.0014 173,576.30Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (C00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,300.00 $126,472,053.59000000

0.001 6,300.00Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (C00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $126,422,053.59000000

25/feb./2025 (C00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,067.17 $126,370,986.42000000

25/feb./2025 (C00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,263.92 $126,299,722.50000000

25/feb./2025 (C00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,085.11 $126,247,637.39000000

25/feb./2025 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,132.80 $126,245,504.59000000

25/feb./2025 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.80 $126,244,998.79000000

25/feb./2025 (C00348) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,268.00 $126,239,730.79000000

25/feb./2025 (C00349) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 $126,238,169.79000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $545,166.10 $125,693,003.69000000

0.009 779,049.90Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (C00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $125,652,003.69000000

26/feb./2025 (C00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $125,644,803.69000000

26/feb./2025 (C00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $125,641,323.69000000

26/feb./2025 (C00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $125,607,683.69000000

26/feb./2025 (C00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $125,574,043.69000000

26/feb./2025 (C00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,760.00 $125,561,283.69000000

26/feb./2025 (C00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $162,763.00 $125,398,520.69000000

26/feb./2025 (C00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,797.00 $125,368,723.69000000

0.008 324,280.00Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (C00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,500.08 $125,355,223.61000000

27/feb./2025 (C00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,809.00 $125,348,414.61000000

27/feb./2025 (C00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,709.50 $125,342,705.11000000

27/feb./2025 (C00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,585.59 $125,341,119.52000000

0.004 27,604.17Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,043.20 $125,206,076.32000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,896.00 $125,191,180.32000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $125,149,851.32000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,080.00 $125,146,771.32000000
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28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $125,143,876.32000000

28/feb./2025 (C00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $126,641.00 $125,017,235.32000000

28/feb./2025 (C00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,424.00 $125,013,811.32000000

28/feb./2025 (C00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,251.00 $124,978,560.32000000

28/feb./2025 (C00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,093.24 $124,940,467.08000000

28/feb./2025 (C00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,970.63 $124,913,496.45000000

28/feb./2025 (C00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,595.78 $124,878,900.67000000

28/feb./2025 (C00353) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $124,681,407.67000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,807.70 $124,490,599.97000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,489.62 $124,486,110.35000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,549.28 $124,465,561.07000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,884.00 $124,451,677.07000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,359.00 $124,438,318.07000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $625,611.45 $123,812,706.62000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $123,811,406.62000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,170.40 $123,805,236.22000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,142.64 $123,802,093.58000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $480,772.65 $123,321,320.93000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,027.74 $123,308,293.19000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,600.71 $123,292,692.48000000

28/feb./2025 (C00357) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,625.10 $123,239,067.38000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.60 $123,239,026.78000000

28/feb./2025 (C00377) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,485.00 $123,235,541.78000000

28/feb./2025 (C00378) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,989.66 $123,227,552.12000000

28/feb./2025 (C00379) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,534.07 $123,223,018.05000000

28/feb./2025 (C00380) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.00 $123,213,518.05000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $123,213,494.85000000

28/feb./2025 (D00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,864.20 $123,091,630.65000000

0.0032 2,249,488.87Subtotal28/feb./2025

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $631.04 $123,090,999.61000000

03/mar./2025 (C00382) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,672.00 $123,088,327.61000000

03/mar./2025 (C00383) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $123,073,327.61000000

03/mar./2025 (C00384) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $123,050,127.61000000

03/mar./2025 (C00385) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,826.00 $123,045,301.61000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.36 $123,045,045.25000000

0.006 46,585.40Subtotal03/mar./2025

05/mar./2025 (C00386) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,661.04 $123,042,384.21000000

05/mar./2025 (C00523) Movimiento Directo Automático $0.00 $169,791.30 $122,872,592.91000000

05/mar./2025 (E00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,355.00 $122,866,237.91000000

05/mar./2025 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,905.00 $122,861,332.91000000

05/mar./2025 (E00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,758.00 $122,854,574.91000000

0.005 190,470.34Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (C00387) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $122,836,574.91000000

06/mar./2025 (C00388) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $122,833,674.91000000

06/mar./2025 (C00389) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $122,829,614.91000000

0.003 24,960.00Subtotal06/mar./2025

Page 958



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,114.00 $122,767,500.91000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $119,456.00 $122,648,044.91000000

07/mar./2025 (C00391) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,409.12 $122,628,635.79000000

07/mar./2025 (C00392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,728.40 $122,626,907.39000000

07/mar./2025 (C00393) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $122,616,467.39000000

07/mar./2025 (C00394) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,574.00 $122,613,893.39000000

07/mar./2025 (C00395) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,134.00 $122,606,759.39000000

07/mar./2025 (C00396) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.00 $122,603,743.39000000

07/mar./2025 (C00397) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $122,601,829.39000000

07/mar./2025 (C00398) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,612.00 $122,595,217.39000000

0.0010 234,397.52Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $309,401.35 $122,285,816.04000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $464,102.05 $121,821,713.99000000

10/mar./2025 (C00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $121,809,713.99000000

10/mar./2025 (C00399) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,720.00 $121,789,993.99000000

10/mar./2025 (C00400) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,140.00 $121,683,853.99000000

10/mar./2025 (C00401) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,700.00 $121,675,153.99000000

10/mar./2025 (C00403) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,090.00 $121,669,063.99000000

10/mar./2025 (C00405) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,729.84 $121,656,334.15000000

10/mar./2025 (C00509) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $121,643,334.15000000

10/mar./2025 (C00511) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $121,632,334.15000000

10/mar./2025 (C00512) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $121,621,334.15000000

10/mar./2025 (C00513) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $121,611,334.15000000

10/mar./2025 (C00514) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $121,606,334.15000000

10/mar./2025 (C00515) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $121,594,334.15000000

10/mar./2025 (C00524) Movimiento Directo Automático $0.00 $613,768.00 $120,980,566.15000000

0.0015 1,614,651.24Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (C00407) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $120,957,366.15000000

11/mar./2025 (C00408) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,895.20 $120,952,470.95000000

11/mar./2025 (C00409) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $120,932,470.95000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $552.34 $120,931,918.61000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,010.00 $120,930,908.61000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,121.40 $120,929,787.21000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,413.72 $120,928,373.49000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $120,927,573.49000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $490.00 $120,927,083.49000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $120,926,703.49000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $120,924,953.49000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.74 $120,924,729.75000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $120,924,624.75000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $120,922,624.75000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $120,922,124.75000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $120,921,894.75000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $120,921,494.75000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $120,919,494.75000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $120,917,494.75000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $120,916,994.75000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.05 $120,916,544.70000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $120,916,044.70000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $120,915,644.70000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $120,914,844.70000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $120,914,344.70000000
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11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $120,913,844.70000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.66 $120,912,511.04000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $833.00 $120,911,678.04000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $120,911,278.04000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $120,909,278.04000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $120,907,278.04000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $120,906,778.04000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $120,905,928.04000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $120,905,078.04000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $120,904,803.04000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $120,903,483.04000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $712.02 $120,902,771.02000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $120,901,421.02000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.43 $120,901,149.59000000

11/mar./2025 (C00411) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $120,895,149.59000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.24 $120,893,805.35000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $814.32 $120,892,991.03000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,908.11 $120,888,082.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,013.25 $120,883,069.67000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,518.00 $120,879,551.67000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,355.00 $120,876,196.67000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $120,876,092.67000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $120,875,987.67000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $120,875,882.67000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,354.00 $120,873,528.67000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,360.60 $120,871,168.07000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $120,864,208.07000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $120,861,424.07000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,281.80 $120,860,142.27000000

11/mar./2025 (C00413) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $120,855,142.27000000

11/mar./2025 (C00419) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,914.68 $120,818,227.59000000

11/mar./2025 (C00420) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,581.38 $120,798,646.21000000

11/mar./2025 (C00421) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,026.16 $120,777,620.05000000

11/mar./2025 (C00422) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,171.20 $120,771,448.85000000

11/mar./2025 (C00423) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,235.36 $120,755,213.49000000

11/mar./2025 (C00424) Movimiento Directo Automático $0.00 $481.40 $120,754,732.09000000

11/mar./2025 (C00425) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $120,754,326.09000000

11/mar./2025 (C00426) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $120,753,978.09000000

11/mar./2025 (C00427) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.60 $120,753,618.49000000

0.0064 226,947.66Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (C00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,075.37 $120,472,543.12000000

12/mar./2025 (C00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $622,207.96 $119,850,335.16000000

12/mar./2025 (C00428) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.34 $119,831,001.82000000

12/mar./2025 (C00430) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,224.00 $119,788,777.82000000

12/mar./2025 (C00432) Movimiento Directo Automático $0.00 $447.25 $119,788,330.57000000

12/mar./2025 (C00433) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $119,765,130.57000000

12/mar./2025 (C00435) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,047.98 $119,715,082.59000000

0.007 1,038,535.90Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (C00402) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $119,702,082.59000000

13/mar./2025 (C00516) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $119,682,082.59000000

13/mar./2025 (C00517) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $119,662,082.59000000

13/mar./2025 (C00518) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $119,649,082.59000000
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13/mar./2025 (C00519) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $119,636,082.59000000

0.005 79,000.00Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $119,594,753.59000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $119,591,858.59000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $130,962.20 $119,460,896.39000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,520.00 $119,458,376.39000000

14/mar./2025 (C00526) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $119,260,883.39000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,715.44 $119,070,167.95000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,689.20 $119,063,478.75000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,598.16 $119,060,880.59000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,927.00 $119,046,953.59000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,353.00 $119,033,600.59000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $483,045.75 $118,550,554.84000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,928.68 $118,538,626.16000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,530.40 $118,535,095.76000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,935.15 $118,509,160.61000000

14/mar./2025 (C00529) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,104.95 $118,456,055.66000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,402.00 $118,452,653.66000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $613,926.45 $117,838,727.21000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,188.52 $117,832,538.69000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,966.67 $117,830,572.02000000

0.0019 1,805,510.57Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (C00213) Movimiento Directo Automático $0.00 $876,244.38 $116,954,327.64000000

18/mar./2025 (C00436) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,489.20 $116,949,838.44000000

18/mar./2025 (C00437) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,783.00 $116,891,055.44000000

18/mar./2025 (C00438) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $116,886,415.44000000

18/mar./2025 (C00439) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $116,877,135.44000000

18/mar./2025 (C00440) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,996.00 $116,865,139.44000000

18/mar./2025 (C00441) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,922.28 $116,836,217.16000000

0.007 994,354.86Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $116,826,017.16000000

19/mar./2025 (C00416) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.00 $116,822,927.16000000

19/mar./2025 (C00417) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $116,802,927.16000000

19/mar./2025 (C00442) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $116,779,727.16000000

19/mar./2025 (C00444) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.00 $116,779,213.16000000

19/mar./2025 (C00445) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,658.52 $116,770,554.64000000

19/mar./2025 (C00446) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,452.19 $116,765,102.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,770.00 $116,763,332.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $116,761,332.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $116,761,122.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $116,761,002.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $116,760,482.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $960.00 $116,759,522.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $116,759,390.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $116,757,650.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $116,756,374.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 $116,755,156.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.00 $116,755,025.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $116,753,025.45000000
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19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.00 $116,752,023.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $116,751,523.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $116,751,023.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $116,750,523.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $735.00 $116,749,788.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $116,748,788.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $116,748,388.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $116,746,888.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $116,746,388.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $116,746,088.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $116,745,888.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $116,745,388.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $715.00 $116,744,673.45000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.22 $116,744,220.23000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 $116,743,682.23000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $116,743,182.23000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,656.00 $116,741,526.23000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.58 $116,741,266.65000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $116,740,766.65000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $116,740,466.65000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $116,739,966.65000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $116,739,666.65000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $116,739,366.65000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $116,739,066.65000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $116,738,766.65000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $116,738,466.65000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,852.57 $116,736,614.08000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $116,735,114.08000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $116,734,614.08000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $116,733,814.08000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,720.00 $116,732,094.08000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,230.00 $116,729,864.08000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $116,729,364.08000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $116,729,064.08000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,867.99 $116,727,196.09000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,492.84 $116,724,703.25000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,746.90 $116,720,956.35000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,944.51 $116,718,011.84000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,113.60 $116,716,898.24000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,708.02 $116,712,190.22000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $841.00 $116,711,349.22000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.00 $116,711,188.22000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $116,709,988.22000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,899.00 $116,706,089.22000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $473.04 $116,705,616.18000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $116,701,816.18000000

0.0065 134,400.98Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00447) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $116,690,796.18000000

24/mar./2025 (C00448) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $116,679,776.18000000

24/mar./2025 (C00449) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $116,673,976.18000000

24/mar./2025 (C00450) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $116,662,956.18000000

24/mar./2025 (C00451) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $116,651,936.18000000

24/mar./2025 (C00452) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $116,640,916.18000000

24/mar./2025 (C00453) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,091.37 $116,639,824.81000000

24/mar./2025 (C00454) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,646.59 $116,635,178.22000000

24/mar./2025 (C00455) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,175.34 $116,634,002.88000000
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24/mar./2025 (C00456) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,269.24 $116,632,733.64000000

24/mar./2025 (C00457) Movimiento Directo Automático $0.00 $968.28 $116,631,765.36000000

24/mar./2025 (C00458) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,072.05 $116,629,693.31000000

24/mar./2025 (C00459) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $116,625,633.31000000

24/mar./2025 (C00460) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $116,623,893.31000000

24/mar./2025 (C00461) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,072.00 $116,595,821.31000000

0.0015 105,994.87Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (C00462) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,500.00 $116,581,321.31000000

25/mar./2025 (C00463) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,264.00 $116,575,057.31000000

25/mar./2025 (C00464) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,449.50 $116,568,607.81000000

25/mar./2025 (C00465) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $116,562,807.81000000

25/mar./2025 (C00466) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $116,562,477.81000000

25/mar./2025 (C00467) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,857.63 $116,493,620.18000000

25/mar./2025 (C00468) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $116,459,980.18000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $370,544.00 $116,089,436.18000000

0.008 506,385.13Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (C00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $151,600.40 $115,937,835.78000000

26/mar./2025 (C00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $653,318.36 $115,284,517.42000000

26/mar./2025 (C00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $379,451.74 $114,905,065.68000000

26/mar./2025 (C00469) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,039.50 $114,903,026.18000000

26/mar./2025 (C00470) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.00 $114,902,617.18000000

26/mar./2025 (C00471) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $114,879,417.18000000

26/mar./2025 (C00494) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,148.00 $114,858,269.18000000

26/mar./2025 (C00495) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $114,852,269.18000000

26/mar./2025 (C00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,888.40 $114,849,380.78000000

26/mar./2025 (C00498) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,802.00 $114,841,578.78000000

26/mar./2025 (C00499) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $114,791,578.78000000

0.0011 1,297,857.40Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (C00472) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,100.00 $114,784,478.78000000

27/mar./2025 (C00473) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.80 $114,777,632.98000000

27/mar./2025 (C00500) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $114,736,632.98000000

27/mar./2025 (C00501) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,945.50 $114,731,687.48000000

27/mar./2025 (C00502) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $114,726,687.48000000

27/mar./2025 (C00503) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $114,716,487.48000000

0.006 75,091.30Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $114,675,158.48000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $114,672,263.48000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $152,326.40 $114,519,937.08000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,520.00 $114,517,417.08000000

28/mar./2025 (C00474) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,280.00 $114,505,137.08000000

28/mar./2025 (C00476) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.43 $114,504,508.65000000

28/mar./2025 (C00477) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,119.80 $114,479,388.85000000

28/mar./2025 (C00505) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $114,464,388.85000000

28/mar./2025 (C00506) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $114,461,388.85000000

28/mar./2025 (C00532) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $114,263,895.85000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,685.25 $114,073,210.60000000
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28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,509.20 $114,057,701.40000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.20 $114,056,586.20000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,966.00 $114,043,620.20000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,379.00 $114,030,241.20000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $608,983.00 $113,421,258.20000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,676.00 $113,418,582.20000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $113,417,282.20000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.66 $113,416,539.54000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $481,293.00 $112,935,246.54000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,800.02 $112,918,446.52000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,612.92 $112,914,833.60000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,397.11 $112,895,436.49000000

28/mar./2025 (C00536) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,584.20 $112,842,852.29000000

0.0024 1,873,635.19Subtotal28/mar./2025

29/mar./2025 (C00479) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,057.00 $112,786,795.29000000

29/mar./2025 (C00480) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,107.72 $112,746,687.57000000

29/mar./2025 (C00481) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,936.00 $112,700,751.57000000

29/mar./2025 (C00482) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,594.20 $112,689,157.37000000

29/mar./2025 (C00483) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,428.00 $112,673,729.37000000

29/mar./2025 (C00484) Movimiento Directo Automático $0.00 $136,880.00 $112,536,849.37000000

0.006 306,002.92Subtotal29/mar./2025

31/mar./2025 (C00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,146.20 $112,499,703.17000000

31/mar./2025 (C00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,144.80 $112,453,558.37000000

31/mar./2025 (C00485) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,044.00 $112,452,514.37000000

31/mar./2025 (C00486) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,862.80 $112,448,651.57000000

31/mar./2025 (C00487) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,652.54 $112,445,999.03000000

31/mar./2025 (C00488) Movimiento Directo Automático $0.00 $591,412.90 $111,854,586.13000000

31/mar./2025 (C00489) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,962.00 $111,843,624.13000000

31/mar./2025 (C00507) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $111,833,624.13000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $111,833,589.33000000

31/mar./2025 (D00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,473.52 $111,718,115.81000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $111,718,092.61000000

0.0011 818,756.76Subtotal31/mar./2025

153,925,776.65Total ( 8220 ) : 42,207,684.04

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8230

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 $200,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 $0.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $473,000.00 $473,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $1,150,000.00 $0.00 -$677,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $500,000.00 -$177,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $12,000.00 -$165,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 -$115,000.00GM 000000

Page 964



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 -$65,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 -$15,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $1,500,000.00 $0.00 -$1,515,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $1,500,000.00 -$15,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 $0.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 -$200,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 -$100,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 -$200,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $15,000.00 -$185,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 -$165,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $57,000.00 -$108,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 -$58,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 -$28,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $55,000.00 $27,000.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $3,350.00 $30,350.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 $80,350.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $40,000.00 $120,350.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $40,000.00 $160,350.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $130,000.00 $290,350.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $25,000.00 $315,350.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $70,000.00 $385,350.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $25,150.00 $410,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 $440,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $45,000.00 $485,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $490,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $750,000.00 $0.00 -$259,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $750,000.00 $490,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $2,000.00 $492,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $150,000.00 $0.00 $342,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $25,000.00 $367,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $2,000.00 $369,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $5,000.00 $374,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $394,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $250,000.00 $0.00 $144,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $150,000.00 $294,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $1,000.00 $0.00 $293,500.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $939,250.50 $0.00 -$645,750.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $515,000.00 -$130,750.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $25,000.00 $0.00 -$155,750.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $20,000.00 $0.00 -$175,750.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $40,000.00 $0.00 -$215,750.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 -$185,750.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $40,000.00 $0.00 -$225,750.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $32,500.00 -$193,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $40,000.00 $0.00 -$233,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $40,000.00 -$193,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $200,000.00 $0.00 -$393,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $30,000.00 -$363,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $33,000.00 -$330,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $300,000.00 $0.00 -$630,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $150,000.00 -$480,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $300,000.00 $0.00 -$780,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $160,000.00 -$620,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $139,200.00 -$481,050.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $39,200.00 $0.00 -$520,250.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $1,335.00 $0.00 -$521,585.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $2,300.00 -$519,285.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 -$529,285.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 -$519,285.50GM 000000
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31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $15,000.00 $0.00 -$534,285.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $20,670.00 -$513,615.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $55,000.00 $0.00 -$568,615.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $200,000.00 -$368,615.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $400,000.00 $0.00 -$768,615.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $1,650,000.00 $881,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $831,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $30,000.00 $0.00 $801,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $6,000.00 $807,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $300,000.00 $0.00 $507,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $100,000.00 $607,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $507,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $10,000.00 $0.00 $497,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 $397,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $11,000.00 $408,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $11,000.00 $0.00 $397,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $35,000.00 $432,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $800,000.00 $0.00 -$367,615.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $500,000.00 $132,384.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $10,272.00 $142,656.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $50,000.00 $0.00 $92,656.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $20,000.00 $112,656.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $800,000.00 $0.00 -$687,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $150,000.00 -$537,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $140,000.00 -$397,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 -$347,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $10,000.00 -$337,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $150,000.00 -$187,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $250,000.00 $0.00 -$437,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $60,000.00 -$377,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $250,000.00 $0.00 -$627,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $50,000.00 -$577,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $46,000.00 -$531,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $100,000.00 $0.00 -$631,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $133,000.00 -$498,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $6,000.00 -$492,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $28,500.00 $0.00 -$520,843.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $15,500.00 -$505,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $13,000.00 -$492,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $20,266.00 $0.00 -$512,609.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $20,266.00 -$492,343.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $83,291.00 $0.00 -$575,634.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $2,456,820.90 $0.00 -$3,032,455.40GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $2,731,000.00 $0.00 -$5,763,455.40GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $64,000.00 -$5,699,455.40GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $126,641.00 -$5,572,814.40GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $120,000.00 -$5,452,814.40GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $876,244.50 -$4,576,569.90GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $151,600.40 -$4,424,969.50GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $151,600.50 -$4,273,369.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $780,000.00 -$3,493,369.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $675,000.00 -$2,818,369.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $1,276,000.00 -$1,542,369.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $37,146.20 -$1,505,222.80GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $46,144.80 -$1,459,078.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $591,413.00 -$867,665.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $591,413.00 -$276,252.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $246,150.00 -$30,102.00GM 000000

31/ene./2025 (P00003) Monto Modificado $0.00 $30,102.00 $0.00GM 000000
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14,896,663.40125 14,896,663.40Subtotal31/ene./2025

14,896,663.40Total ( 8230 ) : 14,896,663.40

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $553.15 $0.00 $553.15000000

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.15 $0.00000000

02/ene./2025 (C00001) Movimiento Directo Automático $2,663.23 $0.00 $2,663.23000000

02/ene./2025 (C00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,663.23 $0.00000000

02/ene./2025 (C00002) Movimiento Directo Automático $3,586.56 $0.00 $3,586.56000000

02/ene./2025 (C00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,586.56 $0.00000000

02/ene./2025 (C00003) Movimiento Directo Automático $3,586.56 $0.00 $3,586.56000000

02/ene./2025 (C00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,586.56 $0.00000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $78.88 $0.00 $78.88000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.88 $0.00000000

10,468.3810 10,468.38Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (P00004) Desc: Ayudas sociales a personas $5,340.00 $0.00 $5,340.00GC 000000

03/ene./2025 (C00004) Movimiento Directo Automático $5,340.00 $0.00 $10,680.00000000

03/ene./2025 (C00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.00 $5,340.00000000

03/ene./2025 (C00005) Movimiento Directo Automático $6,827.71 $0.00 $12,167.71000000

03/ene./2025 (C00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,827.71 $5,340.00000000

03/ene./2025 (C00006) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $7,590.00000000

03/ene./2025 (C00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $5,340.00000000

03/ene./2025 (C00090) Movimiento Directo Automático $22,970.00 $0.00 $28,310.00000000

03/ene./2025 (C00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,970.00 $5,340.00000000

42,727.719 37,387.71Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (C00007) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $15,780.00000000

05/ene./2025 (C00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $5,340.00000000

10,440.002 10,440.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (C00008) Movimiento Directo Automático $28,000.00 $0.00 $33,340.00000000

06/ene./2025 (C00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,000.00 $5,340.00000000

06/ene./2025 (C00009) Movimiento Directo Automático $20,265.20 $0.00 $25,605.20000000

06/ene./2025 (C00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,265.20 $5,340.00000000

06/ene./2025 (C00078) Movimiento Directo Automático $9,695.77 $0.00 $15,035.77000000

06/ene./2025 (C00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,695.77 $5,340.00000000

57,960.976 57,960.97Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $767.18 $0.00 $6,107.18000000
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07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $3,365.59 $0.00 $9,472.77000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $1,197.48 $0.00 $10,670.25000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $3,066.00 $0.00 $13,736.25000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $8,285.30 $0.00 $22,021.55000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $7,002.78 $0.00 $29,024.33000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $12,988.75 $0.00 $42,013.08000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $767.18 $41,245.90000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,365.59 $37,880.31000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,197.48 $36,682.83000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,066.00 $33,616.83000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,285.30 $25,331.53000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,002.78 $18,328.75000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,988.75 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00011) Movimiento Directo Automático $88,856.00 $0.00 $94,196.00000000

07/ene./2025 (C00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,856.00 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00012) Movimiento Directo Automático $17,858.00 $0.00 $23,198.00000000

07/ene./2025 (C00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,858.00 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $49,750.26 $0.00 $55,090.26000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $3,643.70 $0.00 $58,733.96000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,750.26 $8,983.70000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,643.70 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $6,840.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $7,840.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $11,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $13,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $15,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $17,140.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $18,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $6,500.00 $0.00 $25,140.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $27,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $28,140.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $28,940.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $0.00 $32,840.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $34,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $35,140.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $39,140.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $40,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $41,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $43,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $48,640.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $52,140.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $52,340.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $55,340.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $53,840.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $52,840.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $49,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $47,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $45,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $43,540.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $42,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,500.00 $35,540.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $35,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $33,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $32,540.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $31,740.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.00 $27,840.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $26,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $25,540.00000000
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07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $21,540.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $20,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $19,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $17,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $12,040.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $8,540.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $8,340.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $11,740.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $28,200.00 $0.00 $39,940.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $46,340.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $39,940.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,200.00 $11,740.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00133) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $25,340.00000000

07/ene./2025 (C00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00134) Movimiento Directo Automático $20,357.00 $0.00 $25,697.00000000

07/ene./2025 (C00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,357.00 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00135) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $20,340.00000000

07/ene./2025 (C00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00136) Movimiento Directo Automático $11,932.96 $0.00 $17,272.96000000

07/ene./2025 (C00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,932.96 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00137) Movimiento Directo Automático $11,932.96 $0.00 $17,272.96000000

07/ene./2025 (C00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,932.96 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00138) Movimiento Directo Automático $21,710.15 $0.00 $27,050.15000000

07/ene./2025 (C00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,710.15 $5,340.00000000

07/ene./2025 (C00139) Movimiento Directo Automático $15,769.10 $0.00 $21,109.10000000

07/ene./2025 (C00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,769.10 $5,340.00000000

404,483.2188 404,483.21Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (C00014) Movimiento Directo Automático $314.50 $0.00 $5,654.50000000

08/ene./2025 (C00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.50 $5,340.00000000

08/ene./2025 (C00015) Movimiento Directo Automático $93,212.55 $0.00 $98,552.55000000

08/ene./2025 (C00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $93,212.55 $5,340.00000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,989.57 $0.00 $7,329.57000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,259.50 $0.00 $8,589.07000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,997.44 $0.00 $10,586.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $12,386.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $16,186.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $19,986.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $398.97 $0.00 $20,385.48000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $27,385.48000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $29,885.48000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,225.22 $0.00 $31,110.70000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,989.57 $29,121.13000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,259.50 $27,861.63000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,997.44 $25,864.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $24,064.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $20,264.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $16,464.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.97 $16,065.22000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $9,065.22000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $6,565.22000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,225.22 $5,340.00000000

119,297.7524 119,297.75Subtotal08/ene./2025
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09/ene./2025 (P00005) GC Producto: 2210100001 Productos alimenticios para personas $1,334.00 $0.00 $6,674.00OC 000000

09/ene./2025 (C00016) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $8,008.00000000

09/ene./2025 (C00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $6,674.00000000

09/ene./2025 (C00082) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $8,674.00000000

09/ene./2025 (C00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,674.00000000

09/ene./2025 (C00083) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $8,674.00000000

09/ene./2025 (C00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,674.00000000

09/ene./2025 (C00084) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 $15,674.00000000

09/ene./2025 (C00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $6,674.00000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,561.09 $0.00 $8,235.09000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $8,322.09000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $873.30 $0.00 $9,195.39000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $534.00 $0.00 $9,729.39000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $549.96 $0.00 $10,279.35000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $839.94 $0.00 $11,119.29000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $325.15 $0.00 $11,444.44000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $12,294.44000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $483.40 $0.00 $12,777.84000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $901.26 $0.00 $13,679.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $14,479.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $14,979.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $15,479.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $860.08 $0.00 $16,339.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $16,839.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $17,679.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $190.00 $0.00 $17,869.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $18,014.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $18,514.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $19,014.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $19,354.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $769.00 $0.00 $20,123.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $21,283.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,508.55 $0.00 $22,791.73000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $801.45 $0.00 $23,593.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $521.00 $0.00 $24,114.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,071.00 $0.00 $25,185.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $195.00 $0.00 $25,380.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $119.99 $0.00 $25,500.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $25,815.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $656.00 $0.00 $26,471.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $286.00 $0.00 $26,757.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $426.00 $0.00 $27,183.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $482.00 $0.00 $27,665.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $27,829.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $28,829.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $29,229.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,946.50 $0.00 $31,175.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $32,175.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $33,175.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $517.67 $0.00 $33,693.34000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,463.00 $0.00 $35,156.34000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.09 $33,595.25000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $33,508.25000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.30 $32,634.95000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.00 $32,100.95000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.96 $31,550.99000000
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09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $839.94 $30,711.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.15 $30,385.90000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $29,535.90000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.40 $29,052.50000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $901.26 $28,151.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $27,351.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $26,851.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $26,351.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $860.08 $25,491.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $24,991.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $24,151.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $190.00 $23,961.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $23,816.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $23,316.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $22,816.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $22,476.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.00 $21,707.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $20,547.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,508.55 $19,038.61000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.45 $18,237.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $521.00 $17,716.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,071.00 $16,645.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $195.00 $16,450.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.99 $16,330.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $16,015.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.00 $15,359.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 $15,073.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $426.00 $14,647.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.00 $14,165.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $14,001.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $13,001.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $12,601.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,946.50 $10,654.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $9,654.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $8,654.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.67 $8,137.00000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,463.00 $6,674.00000000

09/ene./2025 (C00093) Movimiento Directo Automático $5,147.31 $0.00 $11,821.31000000

09/ene./2025 (C00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,147.31 $6,674.00000000

49,297.6595 47,963.65Subtotal09/ene./2025

13/ene./2025 (C00017) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $24,674.00000000

13/ene./2025 (C00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $6,674.00000000

13/ene./2025 (C00018) Movimiento Directo Automático $20,300.00 $0.00 $26,974.00000000

13/ene./2025 (C00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,300.00 $6,674.00000000

13/ene./2025 (C00020) Movimiento Directo Automático $58,628.25 $0.00 $65,302.25000000

13/ene./2025 (C00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,628.25 $6,674.00000000

13/ene./2025 (C00021) Movimiento Directo Automático $19,333.33 $0.00 $26,007.33000000

13/ene./2025 (C00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.33 $6,674.00000000

13/ene./2025 (C00022) Movimiento Directo Automático $49,286.08 $0.00 $55,960.08000000

13/ene./2025 (C00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,286.08 $6,674.00000000

13/ene./2025 (C00094) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $13,874.00000000

13/ene./2025 (C00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $6,674.00000000

13/ene./2025 (C00095) Movimiento Directo Automático $4,756.00 $0.00 $11,430.00000000

13/ene./2025 (C00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,756.00 $6,674.00000000

13/ene./2025 (C00096) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $14,674.00000000

13/ene./2025 (C00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $6,674.00000000
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185,503.6616 185,503.66Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (C00023) Movimiento Directo Automático $6,850.00 $0.00 $13,524.00000000

14/ene./2025 (C00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,850.00 $6,674.00000000

14/ene./2025 (C00097) Movimiento Directo Automático $28,100.00 $0.00 $34,774.00000000

14/ene./2025 (C00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,100.00 $6,674.00000000

14/ene./2025 (C00098) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $26,674.00000000

14/ene./2025 (C00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,674.00000000

14/ene./2025 (C00100) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $26,674.00000000

14/ene./2025 (C00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,674.00000000

14/ene./2025 (C00140) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $31,674.00000000

14/ene./2025 (C00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $6,674.00000000

14/ene./2025 (C00141) Movimiento Directo Automático $14,163.50 $0.00 $20,837.50000000

14/ene./2025 (C00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,163.50 $6,674.00000000

14/ene./2025 (C00142) Movimiento Directo Automático $12,830.07 $0.00 $19,504.07000000

14/ene./2025 (C00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,830.07 $6,674.00000000

14/ene./2025 (C00146) Movimiento Directo Automático $16,465.17 $0.00 $23,139.17000000

14/ene./2025 (C00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,465.17 $6,674.00000000

14/ene./2025 (C00157) Movimiento Directo Automático $48,043.01 $0.00 $54,717.01000000

14/ene./2025 (C00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,043.01 $6,674.00000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $557.60 $0.00 $7,231.60000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $4,182.00 $0.00 $11,413.60000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.60 $10,856.00000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,182.00 $6,674.00000000

14/ene./2025 (C00165) Movimiento Directo Automático $11,670.00 $0.00 $18,344.00000000

14/ene./2025 (C00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,670.00 $6,674.00000000

207,861.3524 207,861.35Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00024) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $12,242.00000000

15/ene./2025 (C00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00025) Movimiento Directo Automático $6,124.80 $0.00 $12,798.80000000

15/ene./2025 (C00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,124.80 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00026) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $15,954.00000000

15/ene./2025 (C00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00027) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $14,214.00000000

15/ene./2025 (C00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00028) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $14,214.00000000

15/ene./2025 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00099) Movimiento Directo Automático $10,564.00 $0.00 $17,238.00000000

15/ene./2025 (C00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,564.00 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00101) Movimiento Directo Automático $1,777.63 $0.00 $8,451.63000000

15/ene./2025 (C00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,777.63 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00102) Movimiento Directo Automático $10,856.00 $0.00 $17,530.00000000

15/ene./2025 (C00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,856.00 $6,674.00000000

15/ene./2025 (D00072) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 $10,328.00000000

15/ene./2025 (D00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00156) Movimiento Directo Automático $149,450.10 $0.00 $156,124.10000000

15/ene./2025 (C00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $149,450.10 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $192,434.30 $0.00 $199,108.30000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $10,898.89 $0.00 $210,007.19000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $10,139.71 $0.00 $220,146.90000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $13,474.00 $0.00 $233,620.90000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $192,434.30 $41,186.60000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,898.89 $30,287.71000000
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15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,139.71 $20,148.00000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,474.00 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $33,465.30 $0.00 $40,139.30000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $41,639.30000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,465.30 $8,174.00000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $10,402.95 $0.00 $17,076.95000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $2,774.12 $0.00 $19,851.07000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,402.95 $9,448.12000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,774.12 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00162) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $13,874.00000000

15/ene./2025 (C00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $573,170.38 $0.00 $579,844.38000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $12,499.13 $0.00 $592,343.51000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $10,001.64 $0.00 $602,345.15000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $3,074.99 $0.00 $605,420.14000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $573,170.38 $32,249.76000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,499.13 $19,750.63000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,001.64 $9,748.99000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.99 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $20,583.32 $0.00 $27,257.32000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $451,499.57 $0.00 $478,756.89000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $27,850.51 $0.00 $506,607.40000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $12,888.58 $0.00 $519,495.98000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,583.32 $498,912.66000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $451,499.57 $47,413.09000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,850.51 $19,562.58000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,888.58 $6,674.00000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $117,453.39 $0.00 $124,127.39000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $37,777.00 $0.00 $161,904.39000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $2,764.52 $0.00 $164,668.91000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $4,580.26 $0.00 $169,249.17000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $170,249.17000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $2,646.00 $0.00 $172,895.17000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,453.39 $55,441.78000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,777.00 $17,664.78000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,764.52 $14,900.26000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,580.26 $10,320.00000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $9,320.00000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.00 $6,674.00000000

1,772,433.0966 1,772,433.09Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00029) Movimiento Directo Automático $139,000.00 $0.00 $145,674.00000000

16/ene./2025 (C00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,000.00 $6,674.00000000

16/ene./2025 (C00030) Movimiento Directo Automático $5,452.00 $0.00 $12,126.00000000

16/ene./2025 (C00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,452.00 $6,674.00000000

16/ene./2025 (C00031) Movimiento Directo Automático $9,481.84 $0.00 $16,155.84000000

16/ene./2025 (C00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,481.84 $6,674.00000000

16/ene./2025 (C00032) Movimiento Directo Automático $6,083.04 $0.00 $12,757.04000000

16/ene./2025 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,083.04 $6,674.00000000

16/ene./2025 (C00033) Movimiento Directo Automático $1,440.72 $0.00 $8,114.72000000

16/ene./2025 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.72 $6,674.00000000

16/ene./2025 (C00034) Movimiento Directo Automático $1,125.20 $0.00 $7,799.20000000

16/ene./2025 (C00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.20 $6,674.00000000

16/ene./2025 (C00103) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $9,674.00000000

16/ene./2025 (C00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $6,674.00000000

16/ene./2025 (C00104) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $8,474.00000000
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16/ene./2025 (C00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $6,674.00000000

16/ene./2025 (C00105) Movimiento Directo Automático $26,700.00 $0.00 $33,374.00000000

16/ene./2025 (C00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,700.00 $6,674.00000000

16/ene./2025 (C00121) Movimiento Directo Automático $70,296.00 $0.00 $76,970.00000000

16/ene./2025 (C00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,296.00 $6,674.00000000

264,378.8020 264,378.80Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (C00174) Movimiento Directo Automático $479,592.00 $0.00 $486,266.00000000

17/ene./2025 (C00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $479,592.00 $6,674.00000000

479,592.002 479,592.00Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $17,998.00 $0.00 $24,672.00000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $17,599.00 $0.00 $42,271.00000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,998.00 $24,273.00000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,599.00 $6,674.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $7,312.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $29,580.00 $0.00 $36,892.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $36,254.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,580.00 $6,674.00000000

18/ene./2025 (C00128) Movimiento Directo Automático $2,217.19 $0.00 $8,891.19000000

18/ene./2025 (C00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,217.19 $6,674.00000000

68,032.1910 68,032.19Subtotal18/ene./2025

21/ene./2025 (C00037) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $14,098.00000000

21/ene./2025 (C00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $6,674.00000000

21/ene./2025 (C00038) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $14,098.00000000

21/ene./2025 (C00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $6,674.00000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,535.84 $0.00 $8,209.84000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $650.25 $0.00 $8,860.09000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,730.55 $0.00 $10,590.64000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $873.98 $0.00 $11,464.62000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $517.50 $0.00 $11,982.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $12,449.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $14,099.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,106.00 $0.00 $15,205.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,119.00 $0.00 $17,324.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,976.00 $0.00 $20,300.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $20,540.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $499.01 $0.00 $21,039.13000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $0.00 $24,127.13000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,990.00 $0.00 $27,117.13000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $3,016.99 $0.00 $30,134.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $535.94 $0.00 $30,670.06000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $5,999.01 $0.00 $36,669.07000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,535.84 $35,133.23000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.25 $34,482.98000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,730.55 $32,752.43000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.98 $31,878.45000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.50 $31,360.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $30,893.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $29,243.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,106.00 $28,137.95000000
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21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,119.00 $26,018.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,976.00 $23,042.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $22,802.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.01 $22,303.94000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,088.00 $19,215.94000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,990.00 $16,225.94000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.99 $13,208.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.94 $12,673.01000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,999.01 $6,674.00000000

21/ene./2025 (C00107) Movimiento Directo Automático $2,755.00 $0.00 $9,429.00000000

21/ene./2025 (C00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,755.00 $6,674.00000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,082.59 $0.00 $7,756.59000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,470.00 $0.00 $9,226.59000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $700.51 $0.00 $9,927.10000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $744.64 $0.00 $10,671.74000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,829.79 $0.00 $14,501.53000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $291.54 $0.00 $14,793.07000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $116.62 $0.00 $14,909.69000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $15,049.69000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,305.35 $0.00 $18,355.04000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $19,105.04000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $843.80 $0.00 $19,948.84000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $981.19 $0.00 $20,930.03000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $23,714.03000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $2,990.00 $0.00 $26,704.03000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $835.20 $0.00 $27,539.23000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,310.01 $0.00 $30,849.24000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,038.00 $0.00 $31,887.24000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,110.01 $0.00 $34,997.25000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $35,987.25000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $434.00 $0.00 $36,421.25000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $554.08 $0.00 $36,975.33000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,082.59 $35,892.74000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,470.00 $34,422.74000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.51 $33,722.23000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $744.64 $32,977.59000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,829.79 $29,147.80000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.54 $28,856.26000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.62 $28,739.64000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $28,599.64000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,305.35 $25,294.29000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $24,544.29000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $843.80 $23,700.49000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $981.19 $22,719.30000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $19,935.30000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,990.00 $16,945.30000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.20 $16,110.10000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,310.01 $12,800.09000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,038.00 $11,762.09000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,110.01 $8,652.08000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $7,662.08000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.00 $7,228.08000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.08 $6,674.00000000

77,899.4082 77,899.40Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (C00039) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $0.00 $15,026.00000000

22/ene./2025 (C00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,352.00 $6,674.00000000
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22/ene./2025 (C00040) Movimiento Directo Automático $5,687.49 $0.00 $12,361.49000000

22/ene./2025 (C00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,687.49 $6,674.00000000

22/ene./2025 (C00041) Movimiento Directo Automático $35,550.05 $0.00 $42,224.05000000

22/ene./2025 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,550.05 $6,674.00000000

22/ene./2025 (C00122) Movimiento Directo Automático $8,350.00 $0.00 $15,024.00000000

22/ene./2025 (C00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,350.00 $6,674.00000000

57,939.548 57,939.54Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (C00042) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $0.00 $15,026.00000000

23/ene./2025 (C00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,352.00 $6,674.00000000

23/ene./2025 (C00043) Movimiento Directo Automático $6,496.00 $0.00 $13,170.00000000

23/ene./2025 (C00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,496.00 $6,674.00000000

23/ene./2025 (C00044) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $12,242.00000000

23/ene./2025 (C00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $6,674.00000000

23/ene./2025 (C00045) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $14,098.00000000

23/ene./2025 (C00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $6,674.00000000

23/ene./2025 (C00110) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $26,674.00000000

23/ene./2025 (C00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,674.00000000

23/ene./2025 (C00124) Movimiento Directo Automático $40,865.00 $0.00 $47,539.00000000

23/ene./2025 (C00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,865.00 $6,674.00000000

23/ene./2025 (C00175) Movimiento Directo Automático $76,227.00 $0.00 $82,901.00000000

23/ene./2025 (C00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $76,227.00 $6,674.00000000

23/ene./2025 (C00176) Movimiento Directo Automático $260,649.00 $0.00 $267,323.00000000

23/ene./2025 (C00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $260,649.00 $6,674.00000000

425,581.0016 425,581.00Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (C00046) Movimiento Directo Automático $61,193.00 $0.00 $67,867.00000000

24/ene./2025 (C00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,193.00 $6,674.00000000

24/ene./2025 (C00051) Movimiento Directo Automático $42,598.68 $0.00 $49,272.68000000

24/ene./2025 (C00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,598.68 $6,674.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $7,174.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $4,315.00 $0.00 $11,489.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $603.00 $0.00 $12,092.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $753.00 $0.00 $12,845.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $13,245.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $12,745.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,315.00 $8,430.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.00 $7,827.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $753.00 $7,074.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $6,674.00000000

24/ene./2025 (C00111) Movimiento Directo Automático $2,199.00 $0.00 $8,873.00000000

24/ene./2025 (C00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,199.00 $6,674.00000000

24/ene./2025 (C00548) Movimiento Directo Automático $246,149.68 $0.00 $252,823.68000000

24/ene./2025 (C00548) Movimiento Directo Automático $0.00 $246,149.68 $6,674.00000000

24/ene./2025 (C00549) Movimiento Directo Automático $30,101.80 $0.00 $36,775.80000000

24/ene./2025 (C00549) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,101.80 $6,674.00000000

388,813.1620 388,813.16Subtotal24/ene./2025

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $16,124.00 $0.00 $22,798.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $18,751.40 $0.00 $41,549.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $18,096.00 $0.00 $59,645.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $67,069.40000000
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27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $74,029.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,124.00 $57,905.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,751.40 $39,154.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,096.00 $21,058.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $13,634.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $6,674.00000000

27/ene./2025 (C00048) Movimiento Directo Automático $139,200.00 $0.00 $145,874.00000000

27/ene./2025 (C00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,200.00 $6,674.00000000

27/ene./2025 (C00049) Movimiento Directo Automático $8,856.68 $0.00 $15,530.68000000

27/ene./2025 (C00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,856.68 $6,674.00000000

27/ene./2025 (C00050) Movimiento Directo Automático $134,906.46 $0.00 $141,580.46000000

27/ene./2025 (C00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,906.46 $6,674.00000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $834.04 $0.00 $7,508.04000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $619.94 $0.00 $8,127.98000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $584.15 $0.00 $8,712.13000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $9,316.13000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $4,828.25 $0.00 $14,144.38000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $4,401.00 $0.00 $18,545.38000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $598.01 $0.00 $19,143.39000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $296.00 $0.00 $19,439.39000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $834.04 $18,605.35000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $619.94 $17,985.41000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.15 $17,401.26000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $16,797.26000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,828.25 $11,969.01000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,401.00 $7,568.01000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $598.01 $6,970.00000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $296.00 $6,674.00000000

27/ene./2025 (C00112) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $11,674.00000000

27/ene./2025 (C00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,674.00000000

27/ene./2025 (C00113) Movimiento Directo Automático $32,500.00 $0.00 $39,174.00000000

27/ene./2025 (C00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,500.00 $6,674.00000000

27/ene./2025 (C00154) Movimiento Directo Automático $37,686.70 $0.00 $44,360.70000000

27/ene./2025 (C00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,686.70 $6,674.00000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $488,186.60 $0.00 $494,860.60000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $488,186.60 $6,674.00000000

926,457.2340 926,457.23Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00052) Movimiento Directo Automático $937.00 $0.00 $7,611.00000000

28/ene./2025 (C00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $937.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00053) Movimiento Directo Automático $1,554.40 $0.00 $8,228.40000000

28/ene./2025 (C00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,554.40 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00054) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $9,806.00000000

28/ene./2025 (C00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00055) Movimiento Directo Automático $1,542.80 $0.00 $8,216.80000000

28/ene./2025 (C00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,542.80 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00056) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $15,954.00000000

28/ene./2025 (C00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00057) Movimiento Directo Automático $8,468.00 $0.00 $15,142.00000000

28/ene./2025 (C00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,468.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00058) Movimiento Directo Automático $990.64 $0.00 $7,664.64000000

28/ene./2025 (C00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.64 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00059) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000

28/ene./2025 (C00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00060) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000

28/ene./2025 (C00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00061) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000
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28/ene./2025 (C00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00062) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000

28/ene./2025 (C00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00063) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000

28/ene./2025 (C00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00064) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $12,474.00000000

28/ene./2025 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00065) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000

28/ene./2025 (C00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00066) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $8,008.00000000

28/ene./2025 (C00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00067) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $12,474.00000000

28/ene./2025 (C00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00068) Movimiento Directo Automático $61,743.32 $0.00 $68,417.32000000

28/ene./2025 (C00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,743.32 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00069) Movimiento Directo Automático $8,700.00 $0.00 $15,374.00000000

28/ene./2025 (C00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,700.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00114) Movimiento Directo Automático $45,500.00 $0.00 $52,174.00000000

28/ene./2025 (C00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,500.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (C00115) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $16,674.00000000

28/ene./2025 (C00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (E00001) Movimiento Directo Automático $9,989.00 $0.00 $16,663.00000000

28/ene./2025 (E00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,989.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (E00002) Movimiento Directo Automático $4,677.00 $0.00 $11,351.00000000

28/ene./2025 (E00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,677.00 $6,674.00000000

28/ene./2025 (E00003) Movimiento Directo Automático $11,448.00 $0.00 $18,122.00000000

28/ene./2025 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,448.00 $6,674.00000000

257,016.1646 257,016.16Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (C00070) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $12,242.00000000

29/ene./2025 (C00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $6,674.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $6,032.00 $0.00 $12,706.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $11,634.00 $0.00 $24,340.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $3,268.88 $0.00 $27,608.88000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $5,373.12 $0.00 $32,982.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $1,206.40 $0.00 $34,188.40000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $823.60 $0.00 $35,012.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,032.00 $28,980.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,634.00 $17,346.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,268.88 $14,077.12000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,373.12 $8,704.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.40 $7,497.60000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.60 $6,674.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $27,840.00 $0.00 $34,514.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $21,112.00 $0.00 $55,626.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 $60,150.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $3,180.72 $0.00 $63,330.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $63,446.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $0.00 $67,158.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,840.00 $39,318.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,112.00 $18,206.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $13,682.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,180.72 $10,502.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $10,386.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,712.00 $6,674.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $5,481.00 $0.00 $12,155.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $7,134.00 $0.00 $19,289.00000000
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29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $9,048.00 $0.00 $28,337.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $29,613.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $106.72 $0.00 $29,719.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $817.80 $0.00 $30,537.52000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $4,083.20 $0.00 $34,620.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $34,678.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $35,606.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $9,303.20 $0.00 $44,909.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,481.00 $39,428.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,134.00 $32,294.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,048.00 $23,246.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $21,970.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $106.72 $21,864.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $817.80 $21,046.40000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,083.20 $16,963.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $16,905.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $15,977.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,303.20 $6,674.00000000

132,626.6446 132,626.64Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (C00116) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $13,874.00000000

30/ene./2025 (C00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00126) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $8,994.00000000

30/ene./2025 (C00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00127) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $9,922.00000000

30/ene./2025 (C00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00178) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $204,167.00000000

30/ene./2025 (C00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $192,759.10 $0.00 $199,433.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $2,600.00 $0.00 $202,033.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $12,503.00 $0.00 $214,536.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $13,496.00 $0.00 $228,032.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $192,759.10 $35,273.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,600.00 $32,673.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,503.00 $20,170.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,496.00 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00180) Movimiento Directo Automático $10,403.00 $0.00 $17,077.00000000

30/ene./2025 (C00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,403.00 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00182) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $13,874.00000000

30/ene./2025 (C00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00183) Movimiento Directo Automático $5,435.10 $0.00 $12,109.10000000

30/ene./2025 (C00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,435.10 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00184) Movimiento Directo Automático $4,182.00 $0.00 $10,856.00000000

30/ene./2025 (C00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,182.00 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00185) Movimiento Directo Automático $11,670.00 $0.00 $18,344.00000000

30/ene./2025 (C00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,670.00 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $590,793.48 $0.00 $597,467.48000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $9,258.84 $0.00 $606,726.32000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $8,828.24 $0.00 $615,554.56000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $590,793.48 $24,761.08000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,258.84 $15,502.24000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,828.24 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $4,106.32 $0.00 $10,780.32000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $462,200.45 $0.00 $472,980.77000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $30,217.40 $0.00 $503,198.17000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,106.32 $499,091.85000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $462,200.45 $36,891.40000000
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30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,217.40 $6,674.00000000

30/ene./2025 (C00188) Movimiento Directo Automático $28,030.10 $0.00 $34,704.10000000

30/ene./2025 (C00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,030.10 $6,674.00000000

1,603,944.0340 1,603,944.03Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00071) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $7,602.00000000

31/ene./2025 (C00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $6,674.00000000

31/ene./2025 (C00072) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $7,602.00000000

31/ene./2025 (C00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $6,674.00000000

31/ene./2025 (C00073) Movimiento Directo Automático $445.00 $0.00 $7,119.00000000

31/ene./2025 (C00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $445.00 $6,674.00000000

31/ene./2025 (C00074) Movimiento Directo Automático $9,580.00 $0.00 $16,254.00000000

31/ene./2025 (C00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,580.00 $6,674.00000000

31/ene./2025 (C00075) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $13,634.00000000

31/ene./2025 (C00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $6,674.00000000

31/ene./2025 (C00076) Movimiento Directo Automático $3,293.24 $0.00 $9,967.24000000

31/ene./2025 (C00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,293.24 $6,674.00000000

31/ene./2025 (C00077) Movimiento Directo Automático $3,120.00 $0.00 $9,794.00000000

31/ene./2025 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,120.00 $6,674.00000000

31/ene./2025 (C00117) Movimiento Directo Automático $19,500.00 $0.00 $26,174.00000000

31/ene./2025 (C00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,500.00 $6,674.00000000

31/ene./2025 (C00118) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $29,874.00000000

31/ene./2025 (C00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $6,674.00000000

31/ene./2025 (C00153) Movimiento Directo Automático $12,500.00 $0.00 $19,174.00000000

31/ene./2025 (C00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,500.00 $6,674.00000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $6,708.80000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $6,674.00000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $69.60 $0.00 $6,743.60000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.60 $6,674.00000000

31/ene./2025 (D00078) Movimiento Directo Automático $111,533.24 $0.00 $118,207.24000000

31/ene./2025 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $111,533.24 $6,674.00000000

31/ene./2025 (C00547) Movimiento Directo Automático $591,412.90 $0.00 $598,086.90000000

31/ene./2025 (C00547) Movimiento Directo Automático $0.00 $591,412.90 $6,674.00000000

783,504.7828 783,504.78Subtotal31/ene./2025

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $39.44 $0.00 $6,713.44000000

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.44 $6,674.00000000

39.442 39.44Subtotal02/feb./2025

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $37,777.00 $0.00 $44,451.00000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $117,453.39 $0.00 $161,904.39000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $2,646.00 $0.00 $164,550.39000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,777.00 $126,773.39000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,453.39 $9,320.00000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.00 $6,674.00000000

157,876.396 157,876.39Subtotal03/feb./2025

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $690.20 $0.00 $7,364.20000000

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.20 $6,674.00000000

04/feb./2025 (C00196) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $14,214.00000000
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04/feb./2025 (C00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $6,674.00000000

04/feb./2025 (C00197) Movimiento Directo Automático $31,123.96 $0.00 $37,797.96000000

04/feb./2025 (C00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,123.96 $6,674.00000000

39,354.166 39,354.16Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (C00198) Movimiento Directo Automático $48,317.33 $0.00 $54,991.33000000

05/feb./2025 (C00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,317.33 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00199) Movimiento Directo Automático $49,165.56 $0.00 $55,839.56000000

05/feb./2025 (C00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,165.56 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00200) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $24,674.00000000

05/feb./2025 (C00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00201) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $10,734.00000000

05/feb./2025 (C00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00202) Movimiento Directo Automático $121,800.00 $0.00 $128,474.00000000

05/feb./2025 (C00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,800.00 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00226) Movimiento Directo Automático $13,920.00 $0.00 $20,594.00000000

05/feb./2025 (C00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,920.00 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00362) Movimiento Directo Automático $20,415.40 $0.00 $27,089.40000000

05/feb./2025 (C00362) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,415.40 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00363) Movimiento Directo Automático $21,604.98 $0.00 $28,278.98000000

05/feb./2025 (C00363) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,604.98 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00364) Movimiento Directo Automático $11,111.33 $0.00 $17,785.33000000

05/feb./2025 (C00364) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,111.33 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00365) Movimiento Directo Automático $10,667.64 $0.00 $17,341.64000000

05/feb./2025 (C00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,667.64 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00366) Movimiento Directo Automático $15,590.43 $0.00 $22,264.43000000

05/feb./2025 (C00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,590.43 $6,674.00000000

05/feb./2025 (C00367) Movimiento Directo Automático $13,142.55 $0.00 $19,816.55000000

05/feb./2025 (C00367) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,142.55 $6,674.00000000

347,795.2224 347,795.22Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (C00227) Movimiento Directo Automático $7,978.00 $0.00 $14,652.00000000

06/feb./2025 (C00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,978.00 $6,674.00000000

06/feb./2025 (C00368) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $26,674.00000000

06/feb./2025 (C00368) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,674.00000000

27,978.004 27,978.00Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (C00229) Movimiento Directo Automático $43,418.00 $0.00 $50,092.00000000

07/feb./2025 (C00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,418.00 $6,674.00000000

07/feb./2025 (C00230) Movimiento Directo Automático $19,333.33 $0.00 $26,007.33000000

07/feb./2025 (C00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.33 $6,674.00000000

07/feb./2025 (C00231) Movimiento Directo Automático $14,036.00 $0.00 $20,710.00000000

07/feb./2025 (C00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,036.00 $6,674.00000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $9,651.20 $0.00 $16,325.20000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $7,308.00 $0.00 $23,633.20000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,651.20 $13,982.00000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,308.00 $6,674.00000000

07/feb./2025 (C00233) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $10,154.00000000

07/feb./2025 (C00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $6,674.00000000

07/feb./2025 (C00240) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $47,674.00000000

07/feb./2025 (C00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $6,674.00000000

07/feb./2025 (C00241) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $56,674.00000000
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07/feb./2025 (C00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $6,674.00000000

07/feb./2025 (C00242) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $0.00 $8,878.00000000

07/feb./2025 (C00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.00 $6,674.00000000

07/feb./2025 (C00243) Movimiento Directo Automático $21,500.00 $0.00 $28,174.00000000

07/feb./2025 (C00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,500.00 $6,674.00000000

211,930.5320 211,930.53Subtotal07/feb./2025

09/feb./2025 (C00234) Movimiento Directo Automático $52,896.00 $0.00 $59,570.00000000

09/feb./2025 (C00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,896.00 $6,674.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $27,840.00 $0.00 $34,514.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $15,660.00 $0.00 $50,174.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $18,560.00 $0.00 $68,734.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $76,274.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,840.00 $48,434.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,660.00 $32,774.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,560.00 $14,214.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $6,674.00000000

09/feb./2025 (C00236) Movimiento Directo Automático $63,452.00 $0.00 $70,126.00000000

09/feb./2025 (C00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,452.00 $6,674.00000000

185,948.0012 185,948.00Subtotal09/feb./2025

10/feb./2025 (C00237) Movimiento Directo Automático $53,933.04 $0.00 $60,607.04000000

10/feb./2025 (C00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,933.04 $6,674.00000000

10/feb./2025 (C00238) Movimiento Directo Automático $2,737.60 $0.00 $9,411.60000000

10/feb./2025 (C00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,737.60 $6,674.00000000

10/feb./2025 (C00239) Movimiento Directo Automático $13,790.00 $0.00 $20,464.00000000

10/feb./2025 (C00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,790.00 $6,674.00000000

70,460.646 70,460.64Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (C00270) Movimiento Directo Automático $1,641.40 $0.00 $8,315.40000000

11/feb./2025 (C00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,641.40 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00271) Movimiento Directo Automático $1,977.80 $0.00 $8,651.80000000

11/feb./2025 (C00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,977.80 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00272) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $17,114.00000000

11/feb./2025 (C00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00273) Movimiento Directo Automático $58,861.88 $0.00 $65,535.88000000

11/feb./2025 (C00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,861.88 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00274) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $8,994.00000000

11/feb./2025 (C00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00275) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $12,474.00000000

11/feb./2025 (C00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00276) Movimiento Directo Automático $4,872.00 $0.00 $11,546.00000000

11/feb./2025 (C00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,872.00 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00277) Movimiento Directo Automático $5,461.00 $0.00 $12,135.00000000

11/feb./2025 (C00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,461.00 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00370) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $11,674.00000000

11/feb./2025 (C00370) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00371) Movimiento Directo Automático $1,500.29 $0.00 $8,174.29000000

11/feb./2025 (C00371) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.29 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00372) Movimiento Directo Automático $22,483.00 $0.00 $29,157.00000000

11/feb./2025 (C00372) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,483.00 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00373) Movimiento Directo Automático $2,241.12 $0.00 $8,915.12000000
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11/feb./2025 (C00373) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,241.12 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00375) Movimiento Directo Automático $3,933.20 $0.00 $10,607.20000000

11/feb./2025 (C00375) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,933.20 $6,674.00000000

11/feb./2025 (C00376) Movimiento Directo Automático $9,415.30 $0.00 $16,089.30000000

11/feb./2025 (C00376) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,415.30 $6,674.00000000

135,946.9928 135,946.99Subtotal11/feb./2025

13/feb./2025 (C00247) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $13,874.00000000

13/feb./2025 (C00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $6,674.00000000

13/feb./2025 (C00278) Movimiento Directo Automático $37,120.00 $0.00 $43,794.00000000

13/feb./2025 (C00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,120.00 $6,674.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $19,575.00 $0.00 $26,249.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $31,817.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,575.00 $12,242.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $6,674.00000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $97.44 $0.00 $6,771.44000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $778.00 $0.00 $7,549.44000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.44 $7,452.00000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $778.00 $6,674.00000000

13/feb./2025 (C00282) Movimiento Directo Automático $6,591.12 $0.00 $13,265.12000000

13/feb./2025 (C00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,591.12 $6,674.00000000

13/feb./2025 (C00283) Movimiento Directo Automático $4,799.99 $0.00 $11,473.99000000

13/feb./2025 (C00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,799.99 $6,674.00000000

13/feb./2025 (C00284) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $24,674.00000000

13/feb./2025 (C00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $6,674.00000000

99,729.5518 99,729.55Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $135,043.20 $0.00 $141,717.20000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $183,046.20000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $185,941.20000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,043.20 $50,898.00000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $9,569.00000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $6,674.00000000

14/feb./2025 (C00248) Movimiento Directo Automático $27,500.00 $0.00 $34,174.00000000

14/feb./2025 (C00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,500.00 $6,674.00000000

14/feb./2025 (C00285) Movimiento Directo Automático $134,038.00 $0.00 $140,712.00000000

14/feb./2025 (C00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,038.00 $6,674.00000000

14/feb./2025 (C00336) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $204,167.00000000

14/feb./2025 (C00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $6,674.00000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $190,807.70 $0.00 $197,481.70000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $9,891.50 $0.00 $207,373.20000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $6,767.00 $0.00 $214,140.20000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $13,359.00 $0.00 $227,499.20000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,807.70 $36,691.50000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,891.50 $26,800.00000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,767.00 $20,033.00000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,359.00 $6,674.00000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $617,337.55 $0.00 $624,011.55000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $3,456.20 $0.00 $627,467.75000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $1,560.40 $0.00 $629,028.15000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $5,105.56 $0.00 $634,133.71000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $617,337.55 $16,796.16000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,456.20 $13,339.96000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.40 $11,779.56000000
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14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,105.56 $6,674.00000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $480,215.05 $0.00 $486,889.05000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $16,989.92 $0.00 $503,878.97000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $23,809.83 $0.00 $527,688.80000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $480,215.05 $47,473.75000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,989.92 $30,483.83000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,809.83 $6,674.00000000

14/feb./2025 (C00341) Movimiento Directo Automático $53,104.84 $0.00 $59,778.84000000

14/feb./2025 (C00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,104.84 $6,674.00000000

1,960,702.7536 1,960,702.75Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (C00249) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $29,874.00000000

17/feb./2025 (C00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $6,674.00000000

17/feb./2025 (C00250) Movimiento Directo Automático $881.60 $0.00 $7,555.60000000

17/feb./2025 (C00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $881.60 $6,674.00000000

17/feb./2025 (C00253) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $9,174.00000000

17/feb./2025 (C00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $6,674.00000000

17/feb./2025 (C00254) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $9,174.00000000

17/feb./2025 (C00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $6,674.00000000

17/feb./2025 (C00287) Movimiento Directo Automático $3,513.70 $0.00 $10,187.70000000

17/feb./2025 (C00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,513.70 $6,674.00000000

17/feb./2025 (C00288) Movimiento Directo Automático $4,207.66 $0.00 $10,881.66000000

17/feb./2025 (C00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,207.66 $6,674.00000000

17/feb./2025 (C00289) Movimiento Directo Automático $10,500.00 $0.00 $17,174.00000000

17/feb./2025 (C00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,500.00 $6,674.00000000

47,302.9614 47,302.96Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (C00290) Movimiento Directo Automático $4,601.72 $0.00 $11,275.72000000

18/feb./2025 (C00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,601.72 $6,674.00000000

18/feb./2025 (C00291) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $7,174.00000000

18/feb./2025 (C00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $6,674.00000000

5,101.724 5,101.72Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (C00256) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $25,174.00000000

19/feb./2025 (C00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00292) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $8,994.00000000

19/feb./2025 (C00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00293) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $8,994.00000000

19/feb./2025 (C00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00294) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $9,574.00000000

19/feb./2025 (C00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00295) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $8,994.00000000

19/feb./2025 (C00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00296) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $8,994.00000000

19/feb./2025 (C00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00297) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $0.00 $7,718.00000000

19/feb./2025 (C00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,044.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00298) Movimiento Directo Automático $1,032.40 $0.00 $7,706.40000000

19/feb./2025 (C00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.40 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00299) Movimiento Directo Automático $2,487.20 $0.00 $9,161.20000000

19/feb./2025 (C00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,487.20 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00300) Movimiento Directo Automático $842.16 $0.00 $7,516.16000000
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19/feb./2025 (C00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $842.16 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00301) Movimiento Directo Automático $3,190.00 $0.00 $9,864.00000000

19/feb./2025 (C00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,190.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00302) Movimiento Directo Automático $56,057.00 $0.00 $62,731.00000000

19/feb./2025 (C00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,057.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00303) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $33,354.00000000

19/feb./2025 (C00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00304) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $40,314.00000000

19/feb./2025 (C00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00305) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $33,354.00000000

19/feb./2025 (C00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00306) Movimiento Directo Automático $508,349.00 $0.00 $515,023.00000000

19/feb./2025 (C00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $508,349.00 $6,674.00000000

19/feb./2025 (D00132) Movimiento Directo Automático $1,026.72 $0.00 $7,700.72000000

19/feb./2025 (D00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.72 $6,674.00000000

19/feb./2025 (C00381) Movimiento Directo Automático $17,908.65 $0.00 $24,582.65000000

19/feb./2025 (C00381) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,908.65 $6,674.00000000

709,617.1336 709,617.13Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (C00257) Movimiento Directo Automático $16,597.18 $0.00 $23,271.18000000

20/feb./2025 (C00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,597.18 $6,674.00000000

20/feb./2025 (C00259) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $17,988.00000000

20/feb./2025 (C00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $6,674.00000000

20/feb./2025 (C00261) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $25,174.00000000

20/feb./2025 (C00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $6,674.00000000

20/feb./2025 (C00307) Movimiento Directo Automático $4,730.00 $0.00 $11,404.00000000

20/feb./2025 (C00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,730.00 $6,674.00000000

51,141.188 51,141.18Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $453.98 $0.00 $7,127.98000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $1,875.20 $0.00 $9,003.18000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.98 $8,549.20000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.20 $6,674.00000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $6,656.34 $0.00 $13,330.34000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $1,818.64 $0.00 $15,148.98000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,656.34 $8,492.64000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,818.64 $6,674.00000000

21/feb./2025 (C00310) Movimiento Directo Automático $3,570.01 $0.00 $10,244.01000000

21/feb./2025 (C00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,570.01 $6,674.00000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $1,217.65 $0.00 $7,891.65000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $909.32 $0.00 $8,800.97000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,217.65 $7,583.32000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $909.32 $6,674.00000000

21/feb./2025 (C00312) Movimiento Directo Automático $822.40 $0.00 $7,496.40000000

21/feb./2025 (C00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.40 $6,674.00000000

21/feb./2025 (C00313) Movimiento Directo Automático $10,108.94 $0.00 $16,782.94000000

21/feb./2025 (C00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,108.94 $6,674.00000000

21/feb./2025 (C00314) Movimiento Directo Automático $2,885.94 $0.00 $9,559.94000000

21/feb./2025 (C00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,885.94 $6,674.00000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $3,954.24 $0.00 $10,628.24000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $303.64 $0.00 $10,931.88000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,954.24 $6,977.64000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.64 $6,674.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $69,632.00 $0.00 $76,306.00000000
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21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $69,368.00 $0.00 $145,674.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,632.00 $76,042.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,368.00 $6,674.00000000

173,576.3028 173,576.30Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (C00262) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $0.00 $12,974.00000000

24/feb./2025 (C00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,300.00 $6,674.00000000

6,300.002 6,300.00Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (C00264) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $56,674.00000000

25/feb./2025 (C00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $6,674.00000000

25/feb./2025 (C00318) Movimiento Directo Automático $51,067.17 $0.00 $57,741.17000000

25/feb./2025 (C00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,067.17 $6,674.00000000

25/feb./2025 (C00319) Movimiento Directo Automático $71,263.92 $0.00 $77,937.92000000

25/feb./2025 (C00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,263.92 $6,674.00000000

25/feb./2025 (C00320) Movimiento Directo Automático $52,085.11 $0.00 $58,759.11000000

25/feb./2025 (C00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,085.11 $6,674.00000000

25/feb./2025 (E00004) Movimiento Directo Automático $2,132.80 $0.00 $8,806.80000000

25/feb./2025 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,132.80 $6,674.00000000

25/feb./2025 (E00005) Movimiento Directo Automático $505.80 $0.00 $7,179.80000000

25/feb./2025 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.80 $6,674.00000000

25/feb./2025 (C00348) Movimiento Directo Automático $5,268.00 $0.00 $11,942.00000000

25/feb./2025 (C00348) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,268.00 $6,674.00000000

25/feb./2025 (C00349) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 $8,235.00000000

25/feb./2025 (C00349) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 $6,674.00000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $545,166.10 $0.00 $551,840.10000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $545,166.10 $6,674.00000000

779,049.9018 779,049.90Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (C00266) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $47,674.00000000

26/feb./2025 (C00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $6,674.00000000

26/feb./2025 (C00267) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $13,874.00000000

26/feb./2025 (C00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $6,674.00000000

26/feb./2025 (C00268) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $10,154.00000000

26/feb./2025 (C00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $6,674.00000000

26/feb./2025 (C00322) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $40,314.00000000

26/feb./2025 (C00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $6,674.00000000

26/feb./2025 (C00323) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $40,314.00000000

26/feb./2025 (C00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $6,674.00000000

26/feb./2025 (C00324) Movimiento Directo Automático $12,760.00 $0.00 $19,434.00000000

26/feb./2025 (C00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,760.00 $6,674.00000000

26/feb./2025 (C00350) Movimiento Directo Automático $162,763.00 $0.00 $169,437.00000000

26/feb./2025 (C00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $162,763.00 $6,674.00000000

26/feb./2025 (C00351) Movimiento Directo Automático $29,797.00 $0.00 $36,471.00000000

26/feb./2025 (C00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,797.00 $6,674.00000000

324,280.0016 324,280.00Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (C00325) Movimiento Directo Automático $13,500.08 $0.00 $20,174.08000000

27/feb./2025 (C00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,500.08 $6,674.00000000

27/feb./2025 (C00326) Movimiento Directo Automático $6,809.00 $0.00 $13,483.00000000
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27/feb./2025 (C00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,809.00 $6,674.00000000

27/feb./2025 (C00327) Movimiento Directo Automático $5,709.50 $0.00 $12,383.50000000

27/feb./2025 (C00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,709.50 $6,674.00000000

27/feb./2025 (C00328) Movimiento Directo Automático $1,585.59 $0.00 $8,259.59000000

27/feb./2025 (C00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,585.59 $6,674.00000000

27,604.178 27,604.17Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $135,043.20 $0.00 $141,717.20000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $14,896.00 $0.00 $156,613.20000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,043.20 $21,570.00000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,896.00 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $48,003.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $3,080.00 $0.00 $51,083.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $53,978.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $12,649.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,080.00 $9,569.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00210) Movimiento Directo Automático $126,641.00 $0.00 $133,315.00000000

28/feb./2025 (C00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $126,641.00 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00269) Movimiento Directo Automático $3,424.00 $0.00 $10,098.00000000

28/feb./2025 (C00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,424.00 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00329) Movimiento Directo Automático $35,251.00 $0.00 $41,925.00000000

28/feb./2025 (C00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,251.00 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00330) Movimiento Directo Automático $38,093.24 $0.00 $44,767.24000000

28/feb./2025 (C00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,093.24 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00331) Movimiento Directo Automático $26,970.63 $0.00 $33,644.63000000

28/feb./2025 (C00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,970.63 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00332) Movimiento Directo Automático $34,595.78 $0.00 $41,269.78000000

28/feb./2025 (C00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,595.78 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00353) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $204,167.00000000

28/feb./2025 (C00353) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $190,807.70 $0.00 $197,481.70000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $4,489.62 $0.00 $201,971.32000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $20,549.28 $0.00 $222,520.60000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $13,884.00 $0.00 $236,404.60000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $13,359.00 $0.00 $249,763.60000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,807.70 $58,955.90000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,489.62 $54,466.28000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,549.28 $33,917.00000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,884.00 $20,033.00000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,359.00 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $625,611.45 $0.00 $632,285.45000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $633,585.45000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $6,170.40 $0.00 $639,755.85000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $3,142.64 $0.00 $642,898.49000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $625,611.45 $17,287.04000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $15,987.04000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,170.40 $9,816.64000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,142.64 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $480,772.65 $0.00 $487,446.65000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $13,027.74 $0.00 $500,474.39000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $15,600.71 $0.00 $516,075.10000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $480,772.65 $35,302.45000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,027.74 $22,274.71000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,600.71 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00357) Movimiento Directo Automático $53,625.10 $0.00 $60,299.10000000

28/feb./2025 (C00357) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,625.10 $6,674.00000000
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28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $40.60 $0.00 $6,714.60000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.60 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00377) Movimiento Directo Automático $3,485.00 $0.00 $10,159.00000000

28/feb./2025 (C00377) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,485.00 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00378) Movimiento Directo Automático $7,989.66 $0.00 $14,663.66000000

28/feb./2025 (C00378) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,989.66 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00379) Movimiento Directo Automático $4,534.07 $0.00 $11,208.07000000

28/feb./2025 (C00379) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,534.07 $6,674.00000000

28/feb./2025 (C00380) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $0.00 $16,174.00000000

28/feb./2025 (C00380) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.00 $6,674.00000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $6,697.20000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $6,674.00000000

28/feb./2025 (D00196) Movimiento Directo Automático $121,864.20 $0.00 $128,538.20000000

28/feb./2025 (D00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,864.20 $6,674.00000000

2,249,488.8764 2,249,488.87Subtotal28/feb./2025

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $631.04 $0.00 $7,305.04000000

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $631.04 $6,674.00000000

03/mar./2025 (C00382) Movimiento Directo Automático $2,672.00 $0.00 $9,346.00000000

03/mar./2025 (C00382) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,672.00 $6,674.00000000

03/mar./2025 (C00383) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $21,674.00000000

03/mar./2025 (C00383) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $6,674.00000000

03/mar./2025 (C00384) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $29,874.00000000

03/mar./2025 (C00384) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $6,674.00000000

03/mar./2025 (C00385) Movimiento Directo Automático $4,826.00 $0.00 $11,500.00000000

03/mar./2025 (C00385) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,826.00 $6,674.00000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $256.36 $0.00 $6,930.36000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.36 $6,674.00000000

46,585.4012 46,585.40Subtotal03/mar./2025

05/mar./2025 (C00386) Movimiento Directo Automático $2,661.04 $0.00 $9,335.04000000

05/mar./2025 (C00386) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,661.04 $6,674.00000000

05/mar./2025 (C00523) Movimiento Directo Automático $169,791.30 $0.00 $176,465.30000000

05/mar./2025 (C00523) Movimiento Directo Automático $0.00 $169,791.30 $6,674.00000000

05/mar./2025 (E00007) Movimiento Directo Automático $6,355.00 $0.00 $13,029.00000000

05/mar./2025 (E00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,355.00 $6,674.00000000

05/mar./2025 (E00008) Movimiento Directo Automático $4,905.00 $0.00 $11,579.00000000

05/mar./2025 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,905.00 $6,674.00000000

05/mar./2025 (E00009) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $0.00 $13,432.00000000

05/mar./2025 (E00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,758.00 $6,674.00000000

190,470.3410 190,470.34Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (C00387) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $24,674.00000000

06/mar./2025 (C00387) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $6,674.00000000

06/mar./2025 (C00388) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $9,574.00000000

06/mar./2025 (C00388) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $6,674.00000000

06/mar./2025 (C00389) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $10,734.00000000

06/mar./2025 (C00389) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $6,674.00000000

24,960.006 24,960.00Subtotal06/mar./2025
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07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $62,114.00 $0.00 $68,788.00000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $119,456.00 $0.00 $188,244.00000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,114.00 $126,130.00000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $119,456.00 $6,674.00000000

07/mar./2025 (C00391) Movimiento Directo Automático $19,409.12 $0.00 $26,083.12000000

07/mar./2025 (C00391) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,409.12 $6,674.00000000

07/mar./2025 (C00392) Movimiento Directo Automático $1,728.40 $0.00 $8,402.40000000

07/mar./2025 (C00392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,728.40 $6,674.00000000

07/mar./2025 (C00393) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $17,114.00000000

07/mar./2025 (C00393) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $6,674.00000000

07/mar./2025 (C00394) Movimiento Directo Automático $2,574.00 $0.00 $9,248.00000000

07/mar./2025 (C00394) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,574.00 $6,674.00000000

07/mar./2025 (C00395) Movimiento Directo Automático $7,134.00 $0.00 $13,808.00000000

07/mar./2025 (C00395) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,134.00 $6,674.00000000

07/mar./2025 (C00396) Movimiento Directo Automático $3,016.00 $0.00 $9,690.00000000

07/mar./2025 (C00396) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.00 $6,674.00000000

07/mar./2025 (C00397) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $8,588.00000000

07/mar./2025 (C00397) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $6,674.00000000

07/mar./2025 (C00398) Movimiento Directo Automático $6,612.00 $0.00 $13,286.00000000

07/mar./2025 (C00398) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,612.00 $6,674.00000000

234,397.5220 234,397.52Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $309,401.35 $0.00 $316,075.35000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $464,102.05 $0.00 $780,177.40000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $309,401.35 $470,776.05000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $464,102.05 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00228) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $18,674.00000000

10/mar./2025 (C00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00399) Movimiento Directo Automático $19,720.00 $0.00 $26,394.00000000

10/mar./2025 (C00399) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,720.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00400) Movimiento Directo Automático $106,140.00 $0.00 $112,814.00000000

10/mar./2025 (C00400) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,140.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00401) Movimiento Directo Automático $8,700.00 $0.00 $15,374.00000000

10/mar./2025 (C00401) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,700.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00403) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $0.00 $12,764.00000000

10/mar./2025 (C00403) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,090.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00405) Movimiento Directo Automático $12,729.84 $0.00 $19,403.84000000

10/mar./2025 (C00405) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,729.84 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00509) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $19,674.00000000

10/mar./2025 (C00509) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00511) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $17,674.00000000

10/mar./2025 (C00511) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00512) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $17,674.00000000

10/mar./2025 (C00512) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00513) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $16,674.00000000

10/mar./2025 (C00513) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00514) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $11,674.00000000

10/mar./2025 (C00514) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00515) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $18,674.00000000

10/mar./2025 (C00515) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $6,674.00000000

10/mar./2025 (C00524) Movimiento Directo Automático $613,768.00 $0.00 $620,442.00000000

10/mar./2025 (C00524) Movimiento Directo Automático $0.00 $613,768.00 $6,674.00000000

1,614,651.2430 1,614,651.24Subtotal10/mar./2025
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11/mar./2025 (C00407) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $29,874.00000000

11/mar./2025 (C00407) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00408) Movimiento Directo Automático $4,895.20 $0.00 $11,569.20000000

11/mar./2025 (C00408) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,895.20 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00409) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $26,674.00000000

11/mar./2025 (C00409) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $552.34 $0.00 $7,226.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,010.00 $0.00 $8,236.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,121.40 $0.00 $9,357.74000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,413.72 $0.00 $10,771.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $11,571.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $490.00 $0.00 $12,061.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $12,441.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $14,191.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $223.74 $0.00 $14,415.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $14,520.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $16,520.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $17,020.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $17,250.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $17,650.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $19,650.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $21,650.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,150.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $450.05 $0.00 $22,600.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $23,100.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $23,500.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $24,300.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $24,800.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,300.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,333.66 $0.00 $26,633.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $833.00 $0.00 $27,466.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $27,866.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $29,866.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $31,866.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $32,366.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $33,216.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $34,066.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $275.00 $0.00 $34,341.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $35,661.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $712.02 $0.00 $36,373.93000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $37,723.93000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $271.43 $0.00 $37,995.36000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $552.34 $37,443.02000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,010.00 $36,433.02000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,121.40 $35,311.62000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,413.72 $33,897.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $33,097.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $490.00 $32,607.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $32,227.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $30,477.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.74 $30,254.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $30,149.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $28,149.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $27,649.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $27,419.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $27,019.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $25,019.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $23,019.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $22,519.16000000
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11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.05 $22,069.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $21,569.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $21,169.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $20,369.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $19,869.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $19,369.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.66 $18,035.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $833.00 $17,202.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $16,802.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $14,802.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $12,802.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $12,302.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $11,452.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $10,602.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $10,327.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $9,007.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $712.02 $8,295.43000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $6,945.43000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.43 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00411) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $12,674.00000000

11/mar./2025 (C00411) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $1,344.24 $0.00 $8,018.24000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $814.32 $0.00 $8,832.56000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $4,908.11 $0.00 $13,740.67000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $5,013.25 $0.00 $18,753.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $3,518.00 $0.00 $22,271.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $3,355.00 $0.00 $25,626.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $25,730.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $25,835.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $25,940.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,354.00 $0.00 $28,294.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,360.60 $0.00 $30,655.52000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $37,615.52000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $40,399.52000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $1,281.80 $0.00 $41,681.32000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.24 $40,337.08000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $814.32 $39,522.76000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,908.11 $34,614.65000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,013.25 $29,601.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,518.00 $26,083.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,355.00 $22,728.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $22,624.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $22,519.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $22,414.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,354.00 $20,060.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,360.60 $17,699.80000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $10,739.80000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $7,955.80000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,281.80 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00413) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $11,674.00000000

11/mar./2025 (C00413) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00419) Movimiento Directo Automático $36,914.68 $0.00 $43,588.68000000

11/mar./2025 (C00419) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,914.68 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00420) Movimiento Directo Automático $19,581.38 $0.00 $26,255.38000000

11/mar./2025 (C00420) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,581.38 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00421) Movimiento Directo Automático $21,026.16 $0.00 $27,700.16000000

11/mar./2025 (C00421) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,026.16 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00422) Movimiento Directo Automático $6,171.20 $0.00 $12,845.20000000

11/mar./2025 (C00422) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,171.20 $6,674.00000000
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11/mar./2025 (C00423) Movimiento Directo Automático $16,235.36 $0.00 $22,909.36000000

11/mar./2025 (C00423) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,235.36 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00424) Movimiento Directo Automático $481.40 $0.00 $7,155.40000000

11/mar./2025 (C00424) Movimiento Directo Automático $0.00 $481.40 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00425) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $7,080.00000000

11/mar./2025 (C00425) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00426) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $7,022.00000000

11/mar./2025 (C00426) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $6,674.00000000

11/mar./2025 (C00427) Movimiento Directo Automático $359.60 $0.00 $7,033.60000000

11/mar./2025 (C00427) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.60 $6,674.00000000

226,947.66128 226,947.66Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (C00220) Movimiento Directo Automático $281,075.37 $0.00 $287,749.37000000

12/mar./2025 (C00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,075.37 $6,674.00000000

12/mar./2025 (C00221) Movimiento Directo Automático $622,207.96 $0.00 $628,881.96000000

12/mar./2025 (C00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $622,207.96 $6,674.00000000

12/mar./2025 (C00428) Movimiento Directo Automático $19,333.34 $0.00 $26,007.34000000

12/mar./2025 (C00428) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.34 $6,674.00000000

12/mar./2025 (C00430) Movimiento Directo Automático $42,224.00 $0.00 $48,898.00000000

12/mar./2025 (C00430) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,224.00 $6,674.00000000

12/mar./2025 (C00432) Movimiento Directo Automático $447.25 $0.00 $7,121.25000000

12/mar./2025 (C00432) Movimiento Directo Automático $0.00 $447.25 $6,674.00000000

12/mar./2025 (C00433) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $29,874.00000000

12/mar./2025 (C00433) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $6,674.00000000

12/mar./2025 (C00435) Movimiento Directo Automático $50,047.98 $0.00 $56,721.98000000

12/mar./2025 (C00435) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,047.98 $6,674.00000000

1,038,535.9014 1,038,535.90Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (C00402) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $19,674.00000000

13/mar./2025 (C00402) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $6,674.00000000

13/mar./2025 (C00516) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $26,674.00000000

13/mar./2025 (C00516) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,674.00000000

13/mar./2025 (C00517) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $26,674.00000000

13/mar./2025 (C00517) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,674.00000000

13/mar./2025 (C00518) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $19,674.00000000

13/mar./2025 (C00518) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $6,674.00000000

13/mar./2025 (C00519) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $19,674.00000000

13/mar./2025 (C00519) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $6,674.00000000

79,000.0010 79,000.00Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $48,003.00000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $50,898.00000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $9,569.00000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $6,674.00000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $130,962.20 $0.00 $137,636.20000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $0.00 $140,156.20000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $130,962.20 $9,194.00000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,520.00 $6,674.00000000

14/mar./2025 (C00526) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $204,167.00000000

14/mar./2025 (C00526) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $6,674.00000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $190,715.44 $0.00 $197,389.44000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $6,689.20 $0.00 $204,078.64000000
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14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $2,598.16 $0.00 $206,676.80000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $13,927.00 $0.00 $220,603.80000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $13,353.00 $0.00 $233,956.80000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,715.44 $43,241.36000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,689.20 $36,552.16000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,598.16 $33,954.00000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,927.00 $20,027.00000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,353.00 $6,674.00000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $483,045.75 $0.00 $489,719.75000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $11,928.68 $0.00 $501,648.43000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $3,530.40 $0.00 $505,178.83000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $25,935.15 $0.00 $531,113.98000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $483,045.75 $48,068.23000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,928.68 $36,139.55000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,530.40 $32,609.15000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,935.15 $6,674.00000000

14/mar./2025 (C00529) Movimiento Directo Automático $53,104.95 $0.00 $59,778.95000000

14/mar./2025 (C00529) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,104.95 $6,674.00000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $3,402.00 $0.00 $10,076.00000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $613,926.45 $0.00 $624,002.45000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $6,188.52 $0.00 $630,190.97000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $1,966.67 $0.00 $632,157.64000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,402.00 $628,755.64000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $613,926.45 $14,829.19000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,188.52 $8,640.67000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,966.67 $6,674.00000000

1,805,510.5738 1,805,510.57Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (C00213) Movimiento Directo Automático $876,244.38 $0.00 $882,918.38000000

18/mar./2025 (C00213) Movimiento Directo Automático $0.00 $876,244.38 $6,674.00000000

18/mar./2025 (C00436) Movimiento Directo Automático $4,489.20 $0.00 $11,163.20000000

18/mar./2025 (C00436) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,489.20 $6,674.00000000

18/mar./2025 (C00437) Movimiento Directo Automático $58,783.00 $0.00 $65,457.00000000

18/mar./2025 (C00437) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,783.00 $6,674.00000000

18/mar./2025 (C00438) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $11,314.00000000

18/mar./2025 (C00438) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $6,674.00000000

18/mar./2025 (C00439) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $15,954.00000000

18/mar./2025 (C00439) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $6,674.00000000

18/mar./2025 (C00440) Movimiento Directo Automático $11,996.00 $0.00 $18,670.00000000

18/mar./2025 (C00440) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,996.00 $6,674.00000000

18/mar./2025 (C00441) Movimiento Directo Automático $28,922.28 $0.00 $35,596.28000000

18/mar./2025 (C00441) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,922.28 $6,674.00000000

994,354.8614 994,354.86Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00414) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $16,874.00000000

19/mar./2025 (C00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $6,674.00000000

19/mar./2025 (C00416) Movimiento Directo Automático $3,090.00 $0.00 $9,764.00000000

19/mar./2025 (C00416) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.00 $6,674.00000000

19/mar./2025 (C00417) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $26,674.00000000

19/mar./2025 (C00417) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $6,674.00000000

19/mar./2025 (C00442) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $29,874.00000000

19/mar./2025 (C00442) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $6,674.00000000

19/mar./2025 (C00444) Movimiento Directo Automático $514.00 $0.00 $7,188.00000000

19/mar./2025 (C00444) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.00 $6,674.00000000
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19/mar./2025 (C00445) Movimiento Directo Automático $8,658.52 $0.00 $15,332.52000000

19/mar./2025 (C00445) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,658.52 $6,674.00000000

19/mar./2025 (C00446) Movimiento Directo Automático $5,452.19 $0.00 $12,126.19000000

19/mar./2025 (C00446) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,452.19 $6,674.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,770.00 $0.00 $8,444.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $10,444.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $10,654.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $10,774.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $11,294.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $960.00 $0.00 $12,254.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $12,386.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $14,126.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $15,402.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $0.00 $16,620.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $131.00 $0.00 $16,751.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $18,751.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,002.00 $0.00 $19,753.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $20,253.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $20,753.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $21,253.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $735.00 $0.00 $21,988.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,988.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $23,388.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $24,888.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,388.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $25,688.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $25,888.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $26,388.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $715.00 $0.00 $27,103.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $453.22 $0.00 $27,556.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $538.00 $0.00 $28,094.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $28,594.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,656.00 $0.00 $30,250.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $259.58 $0.00 $30,509.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $31,009.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $31,309.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $31,809.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $32,109.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $32,409.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $32,709.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $33,009.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $33,309.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,852.57 $0.00 $35,162.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $36,662.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $37,162.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $37,962.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,720.00 $0.00 $39,682.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,230.00 $0.00 $41,912.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $42,412.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $42,712.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,770.00 $40,942.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $38,942.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $38,732.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $38,612.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $38,092.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $960.00 $37,132.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $37,000.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $35,260.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $33,984.37000000
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19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 $32,766.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.00 $32,635.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $30,635.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.00 $29,633.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $29,133.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $28,633.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $28,133.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $735.00 $27,398.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $26,398.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $25,998.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $24,498.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $23,998.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $23,698.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $23,498.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $22,998.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $715.00 $22,283.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.22 $21,830.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 $21,292.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $20,792.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,656.00 $19,136.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.58 $18,876.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $18,376.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $18,076.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $17,576.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $17,276.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $16,976.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $16,676.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $16,376.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $16,076.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,852.57 $14,224.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $12,724.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $12,224.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $11,424.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,720.00 $9,704.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,230.00 $7,474.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $6,974.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $6,674.00000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,867.99 $0.00 $8,541.99000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $2,492.84 $0.00 $11,034.83000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,746.90 $0.00 $14,781.73000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $2,944.51 $0.00 $17,726.24000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,113.60 $0.00 $18,839.84000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $4,708.02 $0.00 $23,547.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $841.00 $0.00 $24,388.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $161.00 $0.00 $24,549.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $25,749.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,899.00 $0.00 $29,648.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $473.04 $0.00 $30,121.90000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $33,921.90000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,867.99 $32,053.91000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,492.84 $29,561.07000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,746.90 $25,814.17000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,944.51 $22,869.66000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,113.60 $21,756.06000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,708.02 $17,048.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $841.00 $16,207.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.00 $16,046.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $14,846.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,899.00 $10,947.04000000
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19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $473.04 $10,474.00000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $6,674.00000000

134,400.98130 134,400.98Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00447) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000

24/mar./2025 (C00447) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00448) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000

24/mar./2025 (C00448) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00449) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $12,474.00000000

24/mar./2025 (C00449) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00450) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000

24/mar./2025 (C00450) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00451) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000

24/mar./2025 (C00451) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00452) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $17,694.00000000

24/mar./2025 (C00452) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00453) Movimiento Directo Automático $1,091.37 $0.00 $7,765.37000000

24/mar./2025 (C00453) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,091.37 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00454) Movimiento Directo Automático $4,646.59 $0.00 $11,320.59000000

24/mar./2025 (C00454) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,646.59 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00455) Movimiento Directo Automático $1,175.34 $0.00 $7,849.34000000

24/mar./2025 (C00455) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,175.34 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00456) Movimiento Directo Automático $1,269.24 $0.00 $7,943.24000000

24/mar./2025 (C00456) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,269.24 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00457) Movimiento Directo Automático $968.28 $0.00 $7,642.28000000

24/mar./2025 (C00457) Movimiento Directo Automático $0.00 $968.28 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00458) Movimiento Directo Automático $2,072.05 $0.00 $8,746.05000000

24/mar./2025 (C00458) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,072.05 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00459) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $10,734.00000000

24/mar./2025 (C00459) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00460) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $8,414.00000000

24/mar./2025 (C00460) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $6,674.00000000

24/mar./2025 (C00461) Movimiento Directo Automático $28,072.00 $0.00 $34,746.00000000

24/mar./2025 (C00461) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,072.00 $6,674.00000000

105,994.8730 105,994.87Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (C00462) Movimiento Directo Automático $14,500.00 $0.00 $21,174.00000000

25/mar./2025 (C00462) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,500.00 $6,674.00000000

25/mar./2025 (C00463) Movimiento Directo Automático $6,264.00 $0.00 $12,938.00000000

25/mar./2025 (C00463) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,264.00 $6,674.00000000

25/mar./2025 (C00464) Movimiento Directo Automático $6,449.50 $0.00 $13,123.50000000

25/mar./2025 (C00464) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,449.50 $6,674.00000000

25/mar./2025 (C00465) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $12,474.00000000

25/mar./2025 (C00465) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $6,674.00000000

25/mar./2025 (C00466) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $7,004.00000000

25/mar./2025 (C00466) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $6,674.00000000

25/mar./2025 (C00467) Movimiento Directo Automático $68,857.63 $0.00 $75,531.63000000

25/mar./2025 (C00467) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,857.63 $6,674.00000000

25/mar./2025 (C00468) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $40,314.00000000

25/mar./2025 (C00468) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $6,674.00000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $370,544.00 $0.00 $377,218.00000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $370,544.00 $6,674.00000000

506,385.1316 506,385.13Subtotal25/mar./2025
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26/mar./2025 (C00215) Movimiento Directo Automático $151,600.40 $0.00 $158,274.40000000

26/mar./2025 (C00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $151,600.40 $6,674.00000000

26/mar./2025 (C00222) Movimiento Directo Automático $653,318.36 $0.00 $659,992.36000000

26/mar./2025 (C00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $653,318.36 $6,674.00000000

26/mar./2025 (C00223) Movimiento Directo Automático $379,451.74 $0.00 $386,125.74000000

26/mar./2025 (C00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $379,451.74 $6,674.00000000

26/mar./2025 (C00469) Movimiento Directo Automático $2,039.50 $0.00 $8,713.50000000

26/mar./2025 (C00469) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,039.50 $6,674.00000000

26/mar./2025 (C00470) Movimiento Directo Automático $409.00 $0.00 $7,083.00000000

26/mar./2025 (C00470) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.00 $6,674.00000000

26/mar./2025 (C00471) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $29,874.00000000

26/mar./2025 (C00471) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $6,674.00000000

26/mar./2025 (C00494) Movimiento Directo Automático $21,148.00 $0.00 $27,822.00000000

26/mar./2025 (C00494) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,148.00 $6,674.00000000

26/mar./2025 (C00495) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $12,674.00000000

26/mar./2025 (C00495) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,674.00000000

26/mar./2025 (C00497) Movimiento Directo Automático $2,888.40 $0.00 $9,562.40000000

26/mar./2025 (C00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,888.40 $6,674.00000000

26/mar./2025 (C00498) Movimiento Directo Automático $7,802.00 $0.00 $14,476.00000000

26/mar./2025 (C00498) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,802.00 $6,674.00000000

26/mar./2025 (C00499) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $56,674.00000000

26/mar./2025 (C00499) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $6,674.00000000

1,297,857.4022 1,297,857.40Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (C00472) Movimiento Directo Automático $7,100.00 $0.00 $13,774.00000000

27/mar./2025 (C00472) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,100.00 $6,674.00000000

27/mar./2025 (C00473) Movimiento Directo Automático $6,845.80 $0.00 $13,519.80000000

27/mar./2025 (C00473) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.80 $6,674.00000000

27/mar./2025 (C00500) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $47,674.00000000

27/mar./2025 (C00500) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $6,674.00000000

27/mar./2025 (C00501) Movimiento Directo Automático $4,945.50 $0.00 $11,619.50000000

27/mar./2025 (C00501) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,945.50 $6,674.00000000

27/mar./2025 (C00502) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $11,674.00000000

27/mar./2025 (C00502) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,674.00000000

27/mar./2025 (C00503) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $16,874.00000000

27/mar./2025 (C00503) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $6,674.00000000

75,091.3012 75,091.30Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $48,003.00000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $50,898.00000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $9,569.00000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $6,674.00000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $152,326.40 $0.00 $159,000.40000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $0.00 $161,520.40000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $152,326.40 $9,194.00000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,520.00 $6,674.00000000

28/mar./2025 (C00474) Movimiento Directo Automático $12,280.00 $0.00 $18,954.00000000

28/mar./2025 (C00474) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,280.00 $6,674.00000000

28/mar./2025 (C00476) Movimiento Directo Automático $628.43 $0.00 $7,302.43000000

28/mar./2025 (C00476) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.43 $6,674.00000000

28/mar./2025 (C00477) Movimiento Directo Automático $25,119.80 $0.00 $31,793.80000000

28/mar./2025 (C00477) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,119.80 $6,674.00000000

Page 997



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/mar./2025 (C00505) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $21,674.00000000

28/mar./2025 (C00505) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $6,674.00000000

28/mar./2025 (C00506) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $9,674.00000000

28/mar./2025 (C00506) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $6,674.00000000

28/mar./2025 (C00532) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $204,167.00000000

28/mar./2025 (C00532) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $6,674.00000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $190,685.25 $0.00 $197,359.25000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $15,509.20 $0.00 $212,868.45000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $1,115.20 $0.00 $213,983.65000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $12,966.00 $0.00 $226,949.65000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $13,379.00 $0.00 $240,328.65000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,685.25 $49,643.40000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,509.20 $34,134.20000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.20 $33,019.00000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,966.00 $20,053.00000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,379.00 $6,674.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $608,983.00 $0.00 $615,657.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $2,676.00 $0.00 $618,333.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $619,633.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $742.66 $0.00 $620,375.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $608,983.00 $11,392.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,676.00 $8,716.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $7,416.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.66 $6,674.00000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $481,293.00 $0.00 $487,967.00000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $16,800.02 $0.00 $504,767.02000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $3,612.92 $0.00 $508,379.94000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $19,397.11 $0.00 $527,777.05000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $481,293.00 $46,484.05000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,800.02 $29,684.03000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,612.92 $26,071.11000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,397.11 $6,674.00000000

28/mar./2025 (C00536) Movimiento Directo Automático $52,584.20 $0.00 $59,258.20000000

28/mar./2025 (C00536) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,584.20 $6,674.00000000

1,873,635.1948 1,873,635.19Subtotal28/mar./2025

29/mar./2025 (C00479) Movimiento Directo Automático $56,057.00 $0.00 $62,731.00000000

29/mar./2025 (C00479) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,057.00 $6,674.00000000

29/mar./2025 (C00480) Movimiento Directo Automático $40,107.72 $0.00 $46,781.72000000

29/mar./2025 (C00480) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,107.72 $6,674.00000000

29/mar./2025 (C00481) Movimiento Directo Automático $45,936.00 $0.00 $52,610.00000000

29/mar./2025 (C00481) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,936.00 $6,674.00000000

29/mar./2025 (C00482) Movimiento Directo Automático $11,594.20 $0.00 $18,268.20000000

29/mar./2025 (C00482) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,594.20 $6,674.00000000

29/mar./2025 (C00483) Movimiento Directo Automático $15,428.00 $0.00 $22,102.00000000

29/mar./2025 (C00483) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,428.00 $6,674.00000000

29/mar./2025 (C00484) Movimiento Directo Automático $136,880.00 $0.00 $143,554.00000000

29/mar./2025 (C00484) Movimiento Directo Automático $0.00 $136,880.00 $6,674.00000000

306,002.9212 306,002.92Subtotal29/mar./2025

31/mar./2025 (C00224) Movimiento Directo Automático $37,146.20 $0.00 $43,820.20000000

31/mar./2025 (C00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,146.20 $6,674.00000000

31/mar./2025 (C00225) Movimiento Directo Automático $46,144.80 $0.00 $52,818.80000000

31/mar./2025 (C00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,144.80 $6,674.00000000
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31/mar./2025 (C00485) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $0.00 $7,718.00000000

31/mar./2025 (C00485) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,044.00 $6,674.00000000

31/mar./2025 (C00486) Movimiento Directo Automático $3,862.80 $0.00 $10,536.80000000

31/mar./2025 (C00486) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,862.80 $6,674.00000000

31/mar./2025 (C00487) Movimiento Directo Automático $2,652.54 $0.00 $9,326.54000000

31/mar./2025 (C00487) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,652.54 $6,674.00000000

31/mar./2025 (C00488) Movimiento Directo Automático $591,412.90 $0.00 $598,086.90000000

31/mar./2025 (C00488) Movimiento Directo Automático $0.00 $591,412.90 $6,674.00000000

31/mar./2025 (C00489) Movimiento Directo Automático $10,962.00 $0.00 $17,636.00000000

31/mar./2025 (C00489) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,962.00 $6,674.00000000

31/mar./2025 (C00507) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $16,674.00000000

31/mar./2025 (C00507) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $6,674.00000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $6,708.80000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $6,674.00000000

31/mar./2025 (D00197) Movimiento Directo Automático $115,473.52 $0.00 $122,147.52000000

31/mar./2025 (D00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,473.52 $6,674.00000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $6,697.20000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $6,674.00000000

818,756.7622 818,756.76Subtotal31/mar./2025

27,311,020.64Total ( 8240 ) : 27,304,346.64

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $553.15 $0.00 $553.15000000

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.15 $0.00000000

02/ene./2025 (C00001) Movimiento Directo Automático $2,663.23 $0.00 $2,663.23000000

02/ene./2025 (C00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,663.23 $0.00000000

02/ene./2025 (C00002) Movimiento Directo Automático $3,586.56 $0.00 $3,586.56000000

02/ene./2025 (C00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,586.56 $0.00000000

02/ene./2025 (C00003) Movimiento Directo Automático $3,586.56 $0.00 $3,586.56000000

02/ene./2025 (C00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,586.56 $0.00000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $78.88 $0.00 $78.88000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.88 $0.00000000

10,468.3810 10,468.38Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (C00004) Movimiento Directo Automático $5,340.00 $0.00 $5,340.00000000

03/ene./2025 (C00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.00 $0.00000000

03/ene./2025 (C00005) Movimiento Directo Automático $6,827.71 $0.00 $6,827.71000000

03/ene./2025 (C00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,827.71 $0.00000000

03/ene./2025 (C00006) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $2,250.00000000

03/ene./2025 (C00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $0.00000000

03/ene./2025 (C00090) Movimiento Directo Automático $22,970.00 $0.00 $22,970.00000000

03/ene./2025 (C00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,970.00 $0.00000000

37,387.718 37,387.71Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (C00007) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $10,440.00000000
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05/ene./2025 (C00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $0.00000000

10,440.002 10,440.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (C00008) Movimiento Directo Automático $28,000.00 $0.00 $28,000.00000000

06/ene./2025 (C00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,000.00 $0.00000000

06/ene./2025 (C00009) Movimiento Directo Automático $20,265.20 $0.00 $20,265.20000000

06/ene./2025 (C00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,265.20 $0.00000000

06/ene./2025 (C00078) Movimiento Directo Automático $9,695.77 $0.00 $9,695.77000000

06/ene./2025 (C00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,695.77 $0.00000000

57,960.976 57,960.97Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $767.18 $0.00 $767.18000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $3,365.59 $0.00 $4,132.77000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $1,197.48 $0.00 $5,330.25000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $3,066.00 $0.00 $8,396.25000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $8,285.30 $0.00 $16,681.55000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $7,002.78 $0.00 $23,684.33000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $12,988.75 $0.00 $36,673.08000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $767.18 $35,905.90000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,365.59 $32,540.31000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,197.48 $31,342.83000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,066.00 $28,276.83000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,285.30 $19,991.53000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,002.78 $12,988.75000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,988.75 $0.00000000

07/ene./2025 (C00011) Movimiento Directo Automático $88,856.00 $0.00 $88,856.00000000

07/ene./2025 (C00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,856.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00012) Movimiento Directo Automático $17,858.00 $0.00 $17,858.00000000

07/ene./2025 (C00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,858.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $49,750.26 $0.00 $49,750.26000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $3,643.70 $0.00 $53,393.96000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,750.26 $3,643.70000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,643.70 $0.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $6,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $8,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $10,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $11,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $13,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $6,500.00 $0.00 $19,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $20,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $22,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $23,600.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $0.00 $27,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $29,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $29,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $33,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $35,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $36,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $38,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $43,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $46,800.00000000
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07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $47,000.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $50,000.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $48,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $47,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $43,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $41,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $39,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $38,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $36,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,500.00 $30,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $29,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $27,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $27,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $26,400.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.00 $22,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $20,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $20,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $16,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $14,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $13,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $11,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $3,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,000.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $6,400.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $28,200.00 $0.00 $34,600.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $41,000.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $34,600.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,200.00 $6,400.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00133) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

07/ene./2025 (C00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00134) Movimiento Directo Automático $20,357.00 $0.00 $20,357.00000000

07/ene./2025 (C00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,357.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00135) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

07/ene./2025 (C00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00136) Movimiento Directo Automático $11,932.96 $0.00 $11,932.96000000

07/ene./2025 (C00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,932.96 $0.00000000

07/ene./2025 (C00137) Movimiento Directo Automático $11,932.96 $0.00 $11,932.96000000

07/ene./2025 (C00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,932.96 $0.00000000

07/ene./2025 (C00138) Movimiento Directo Automático $21,710.15 $0.00 $21,710.15000000

07/ene./2025 (C00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,710.15 $0.00000000

07/ene./2025 (C00139) Movimiento Directo Automático $15,769.10 $0.00 $15,769.10000000

07/ene./2025 (C00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,769.10 $0.00000000

404,483.2188 404,483.21Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (C00014) Movimiento Directo Automático $314.50 $0.00 $314.50000000

08/ene./2025 (C00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.50 $0.00000000

08/ene./2025 (C00015) Movimiento Directo Automático $93,212.55 $0.00 $93,212.55000000

08/ene./2025 (C00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $93,212.55 $0.00000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,989.57 $0.00 $1,989.57000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,259.50 $0.00 $3,249.07000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,997.44 $0.00 $5,246.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $7,046.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $10,846.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $14,646.51000000
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08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $398.97 $0.00 $15,045.48000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $22,045.48000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $24,545.48000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,225.22 $0.00 $25,770.70000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,989.57 $23,781.13000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,259.50 $22,521.63000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,997.44 $20,524.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $18,724.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $14,924.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $11,124.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.97 $10,725.22000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $3,725.22000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $1,225.22000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,225.22 $0.00000000

119,297.7524 119,297.75Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00016) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $1,334.00000000

09/ene./2025 (C00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $0.00000000

09/ene./2025 (C00082) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

09/ene./2025 (C00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

09/ene./2025 (C00083) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

09/ene./2025 (C00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

09/ene./2025 (C00084) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 $9,000.00000000

09/ene./2025 (C00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $0.00000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,561.09 $0.00 $1,561.09000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $1,648.09000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $873.30 $0.00 $2,521.39000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $534.00 $0.00 $3,055.39000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $549.96 $0.00 $3,605.35000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $839.94 $0.00 $4,445.29000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $325.15 $0.00 $4,770.44000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $5,620.44000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $483.40 $0.00 $6,103.84000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $901.26 $0.00 $7,005.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $7,805.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $8,305.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $8,805.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $860.08 $0.00 $9,665.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $10,165.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $11,005.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $190.00 $0.00 $11,195.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $11,340.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $11,840.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $12,340.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $12,680.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $769.00 $0.00 $13,449.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $14,609.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,508.55 $0.00 $16,117.73000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $801.45 $0.00 $16,919.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $521.00 $0.00 $17,440.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,071.00 $0.00 $18,511.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $195.00 $0.00 $18,706.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $119.99 $0.00 $18,826.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $19,141.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $656.00 $0.00 $19,797.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $286.00 $0.00 $20,083.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $426.00 $0.00 $20,509.17000000
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09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $482.00 $0.00 $20,991.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $21,155.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,155.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $22,555.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,946.50 $0.00 $24,501.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $25,501.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $26,501.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $517.67 $0.00 $27,019.34000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,463.00 $0.00 $28,482.34000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.09 $26,921.25000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $26,834.25000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.30 $25,960.95000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.00 $25,426.95000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.96 $24,876.99000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $839.94 $24,037.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.15 $23,711.90000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $22,861.90000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.40 $22,378.50000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $901.26 $21,477.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $20,677.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $20,177.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $19,677.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $860.08 $18,817.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $18,317.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $17,477.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $190.00 $17,287.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $17,142.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,642.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,142.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $15,802.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.00 $15,033.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $13,873.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,508.55 $12,364.61000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.45 $11,563.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $521.00 $11,042.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,071.00 $9,971.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $195.00 $9,776.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.99 $9,656.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $9,341.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.00 $8,685.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 $8,399.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $426.00 $7,973.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.00 $7,491.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $7,327.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $6,327.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $5,927.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,946.50 $3,980.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,980.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,980.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.67 $1,463.00000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,463.00 $0.00000000

09/ene./2025 (C00093) Movimiento Directo Automático $5,147.31 $0.00 $5,147.31000000

09/ene./2025 (C00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,147.31 $0.00000000

47,963.6594 47,963.65Subtotal09/ene./2025

13/ene./2025 (C00017) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $18,000.00000000

13/ene./2025 (C00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $0.00000000

Page 1003



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

13/ene./2025 (C00018) Movimiento Directo Automático $20,300.00 $0.00 $20,300.00000000

13/ene./2025 (C00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,300.00 $0.00000000

13/ene./2025 (C00020) Movimiento Directo Automático $58,628.25 $0.00 $58,628.25000000

13/ene./2025 (C00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,628.25 $0.00000000

13/ene./2025 (C00021) Movimiento Directo Automático $19,333.33 $0.00 $19,333.33000000

13/ene./2025 (C00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.33 $0.00000000

13/ene./2025 (C00022) Movimiento Directo Automático $49,286.08 $0.00 $49,286.08000000

13/ene./2025 (C00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,286.08 $0.00000000

13/ene./2025 (C00094) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

13/ene./2025 (C00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

13/ene./2025 (C00095) Movimiento Directo Automático $4,756.00 $0.00 $4,756.00000000

13/ene./2025 (C00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,756.00 $0.00000000

13/ene./2025 (C00096) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $8,000.00000000

13/ene./2025 (C00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $0.00000000

185,503.6616 185,503.66Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (C00023) Movimiento Directo Automático $6,850.00 $0.00 $6,850.00000000

14/ene./2025 (C00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,850.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00097) Movimiento Directo Automático $28,100.00 $0.00 $28,100.00000000

14/ene./2025 (C00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,100.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00098) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

14/ene./2025 (C00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00100) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

14/ene./2025 (C00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00140) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $25,000.00000000

14/ene./2025 (C00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00141) Movimiento Directo Automático $14,163.50 $0.00 $14,163.50000000

14/ene./2025 (C00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,163.50 $0.00000000

14/ene./2025 (C00142) Movimiento Directo Automático $12,830.07 $0.00 $12,830.07000000

14/ene./2025 (C00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,830.07 $0.00000000

14/ene./2025 (C00146) Movimiento Directo Automático $16,465.17 $0.00 $16,465.17000000

14/ene./2025 (C00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,465.17 $0.00000000

14/ene./2025 (C00157) Movimiento Directo Automático $48,043.01 $0.00 $48,043.01000000

14/ene./2025 (C00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,043.01 $0.00000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $557.60 $0.00 $557.60000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $4,182.00 $0.00 $4,739.60000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.60 $4,182.00000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,182.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00165) Movimiento Directo Automático $11,670.00 $0.00 $11,670.00000000

14/ene./2025 (C00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,670.00 $0.00000000

207,861.3524 207,861.35Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00024) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $5,568.00000000

15/ene./2025 (C00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00025) Movimiento Directo Automático $6,124.80 $0.00 $6,124.80000000

15/ene./2025 (C00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,124.80 $0.00000000

15/ene./2025 (C00026) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $9,280.00000000

15/ene./2025 (C00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00027) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $7,540.00000000

15/ene./2025 (C00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00028) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $7,540.00000000

15/ene./2025 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00099) Movimiento Directo Automático $10,564.00 $0.00 $10,564.00000000

15/ene./2025 (C00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,564.00 $0.00000000
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15/ene./2025 (C00101) Movimiento Directo Automático $1,777.63 $0.00 $1,777.63000000

15/ene./2025 (C00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,777.63 $0.00000000

15/ene./2025 (C00102) Movimiento Directo Automático $10,856.00 $0.00 $10,856.00000000

15/ene./2025 (C00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,856.00 $0.00000000

15/ene./2025 (D00072) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 $3,654.00000000

15/ene./2025 (D00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00156) Movimiento Directo Automático $149,450.10 $0.00 $149,450.10000000

15/ene./2025 (C00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $149,450.10 $0.00000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $192,434.30 $0.00 $192,434.30000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $10,898.89 $0.00 $203,333.19000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $10,139.71 $0.00 $213,472.90000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $13,474.00 $0.00 $226,946.90000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $192,434.30 $34,512.60000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,898.89 $23,613.71000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,139.71 $13,474.00000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,474.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $33,465.30 $0.00 $33,465.30000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $34,965.30000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,465.30 $1,500.00000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $10,402.95 $0.00 $10,402.95000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $2,774.12 $0.00 $13,177.07000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,402.95 $2,774.12000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,774.12 $0.00000000

15/ene./2025 (C00162) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

15/ene./2025 (C00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $573,170.38 $0.00 $573,170.38000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $12,499.13 $0.00 $585,669.51000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $10,001.64 $0.00 $595,671.15000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $3,074.99 $0.00 $598,746.14000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $573,170.38 $25,575.76000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,499.13 $13,076.63000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,001.64 $3,074.99000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.99 $0.00000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $20,583.32 $0.00 $20,583.32000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $451,499.57 $0.00 $472,082.89000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $27,850.51 $0.00 $499,933.40000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $12,888.58 $0.00 $512,821.98000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,583.32 $492,238.66000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $451,499.57 $40,739.09000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,850.51 $12,888.58000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,888.58 $0.00000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $117,453.39 $0.00 $117,453.39000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $37,777.00 $0.00 $155,230.39000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $2,764.52 $0.00 $157,994.91000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $4,580.26 $0.00 $162,575.17000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $163,575.17000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $2,646.00 $0.00 $166,221.17000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,453.39 $48,767.78000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,777.00 $10,990.78000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,764.52 $8,226.26000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,580.26 $3,646.00000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,646.00000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.00 $0.00000000

1,772,433.0966 1,772,433.09Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00029) Movimiento Directo Automático $139,000.00 $0.00 $139,000.00000000
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16/ene./2025 (C00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,000.00 $0.00000000

16/ene./2025 (C00030) Movimiento Directo Automático $5,452.00 $0.00 $5,452.00000000

16/ene./2025 (C00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,452.00 $0.00000000

16/ene./2025 (C00031) Movimiento Directo Automático $9,481.84 $0.00 $9,481.84000000

16/ene./2025 (C00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,481.84 $0.00000000

16/ene./2025 (C00032) Movimiento Directo Automático $6,083.04 $0.00 $6,083.04000000

16/ene./2025 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,083.04 $0.00000000

16/ene./2025 (C00033) Movimiento Directo Automático $1,440.72 $0.00 $1,440.72000000

16/ene./2025 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.72 $0.00000000

16/ene./2025 (C00034) Movimiento Directo Automático $1,125.20 $0.00 $1,125.20000000

16/ene./2025 (C00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.20 $0.00000000

16/ene./2025 (C00103) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

16/ene./2025 (C00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

16/ene./2025 (C00104) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $1,800.00000000

16/ene./2025 (C00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $0.00000000

16/ene./2025 (C00105) Movimiento Directo Automático $26,700.00 $0.00 $26,700.00000000

16/ene./2025 (C00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,700.00 $0.00000000

16/ene./2025 (C00121) Movimiento Directo Automático $70,296.00 $0.00 $70,296.00000000

16/ene./2025 (C00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,296.00 $0.00000000

264,378.8020 264,378.80Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (C00174) Movimiento Directo Automático $479,592.00 $0.00 $479,592.00000000

17/ene./2025 (C00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $479,592.00 $0.00000000

479,592.002 479,592.00Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $17,998.00 $0.00 $17,998.00000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $17,599.00 $0.00 $35,597.00000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,998.00 $17,599.00000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,599.00 $0.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $638.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $29,580.00 $0.00 $30,218.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $29,580.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,580.00 $0.00000000

18/ene./2025 (C00128) Movimiento Directo Automático $2,217.19 $0.00 $2,217.19000000

18/ene./2025 (C00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,217.19 $0.00000000

68,032.1910 68,032.19Subtotal18/ene./2025

21/ene./2025 (C00037) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $7,424.00000000

21/ene./2025 (C00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $0.00000000

21/ene./2025 (C00038) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $7,424.00000000

21/ene./2025 (C00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $0.00000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,535.84 $0.00 $1,535.84000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $650.25 $0.00 $2,186.09000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,730.55 $0.00 $3,916.64000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $873.98 $0.00 $4,790.62000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $517.50 $0.00 $5,308.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $5,775.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $7,425.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,106.00 $0.00 $8,531.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,119.00 $0.00 $10,650.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,976.00 $0.00 $13,626.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $13,866.12000000
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21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $499.01 $0.00 $14,365.13000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $0.00 $17,453.13000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,990.00 $0.00 $20,443.13000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $3,016.99 $0.00 $23,460.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $535.94 $0.00 $23,996.06000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $5,999.01 $0.00 $29,995.07000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,535.84 $28,459.23000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.25 $27,808.98000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,730.55 $26,078.43000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.98 $25,204.45000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.50 $24,686.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $24,219.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $22,569.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,106.00 $21,463.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,119.00 $19,344.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,976.00 $16,368.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $16,128.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.01 $15,629.94000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,088.00 $12,541.94000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,990.00 $9,551.94000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.99 $6,534.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.94 $5,999.01000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,999.01 $0.00000000

21/ene./2025 (C00107) Movimiento Directo Automático $2,755.00 $0.00 $2,755.00000000

21/ene./2025 (C00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,755.00 $0.00000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,082.59 $0.00 $1,082.59000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,470.00 $0.00 $2,552.59000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $700.51 $0.00 $3,253.10000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $744.64 $0.00 $3,997.74000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,829.79 $0.00 $7,827.53000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $291.54 $0.00 $8,119.07000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $116.62 $0.00 $8,235.69000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $8,375.69000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,305.35 $0.00 $11,681.04000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $12,431.04000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $843.80 $0.00 $13,274.84000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $981.19 $0.00 $14,256.03000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $17,040.03000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $2,990.00 $0.00 $20,030.03000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $835.20 $0.00 $20,865.23000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,310.01 $0.00 $24,175.24000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,038.00 $0.00 $25,213.24000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,110.01 $0.00 $28,323.25000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $29,313.25000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $434.00 $0.00 $29,747.25000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $554.08 $0.00 $30,301.33000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,082.59 $29,218.74000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,470.00 $27,748.74000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.51 $27,048.23000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $744.64 $26,303.59000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,829.79 $22,473.80000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.54 $22,182.26000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.62 $22,065.64000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $21,925.64000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,305.35 $18,620.29000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $17,870.29000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $843.80 $17,026.49000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $981.19 $16,045.30000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $13,261.30000000
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21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,990.00 $10,271.30000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.20 $9,436.10000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,310.01 $6,126.09000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,038.00 $5,088.09000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,110.01 $1,978.08000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $988.08000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.00 $554.08000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.08 $0.00000000

77,899.4082 77,899.40Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (C00039) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $0.00 $8,352.00000000

22/ene./2025 (C00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,352.00 $0.00000000

22/ene./2025 (C00040) Movimiento Directo Automático $5,687.49 $0.00 $5,687.49000000

22/ene./2025 (C00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,687.49 $0.00000000

22/ene./2025 (C00041) Movimiento Directo Automático $35,550.05 $0.00 $35,550.05000000

22/ene./2025 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,550.05 $0.00000000

22/ene./2025 (C00122) Movimiento Directo Automático $8,350.00 $0.00 $8,350.00000000

22/ene./2025 (C00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,350.00 $0.00000000

57,939.548 57,939.54Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (C00042) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $0.00 $8,352.00000000

23/ene./2025 (C00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,352.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00043) Movimiento Directo Automático $6,496.00 $0.00 $6,496.00000000

23/ene./2025 (C00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,496.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00044) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $5,568.00000000

23/ene./2025 (C00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00045) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $7,424.00000000

23/ene./2025 (C00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00110) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

23/ene./2025 (C00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00124) Movimiento Directo Automático $40,865.00 $0.00 $40,865.00000000

23/ene./2025 (C00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,865.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00175) Movimiento Directo Automático $76,227.00 $0.00 $76,227.00000000

23/ene./2025 (C00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $76,227.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00176) Movimiento Directo Automático $260,649.00 $0.00 $260,649.00000000

23/ene./2025 (C00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $260,649.00 $0.00000000

425,581.0016 425,581.00Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (C00046) Movimiento Directo Automático $61,193.00 $0.00 $61,193.00000000

24/ene./2025 (C00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,193.00 $0.00000000

24/ene./2025 (C00051) Movimiento Directo Automático $42,598.68 $0.00 $42,598.68000000

24/ene./2025 (C00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,598.68 $0.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $500.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $4,315.00 $0.00 $4,815.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $603.00 $0.00 $5,418.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $753.00 $0.00 $6,171.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $6,571.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $6,071.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,315.00 $1,756.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.00 $1,153.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $753.00 $400.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $0.00000000
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24/ene./2025 (C00111) Movimiento Directo Automático $2,199.00 $0.00 $2,199.00000000

24/ene./2025 (C00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,199.00 $0.00000000

24/ene./2025 (C00548) Movimiento Directo Automático $246,149.68 $0.00 $246,149.68000000

24/ene./2025 (C00548) Movimiento Directo Automático $0.00 $246,149.68 $0.00000000

24/ene./2025 (C00549) Movimiento Directo Automático $30,101.80 $0.00 $30,101.80000000

24/ene./2025 (C00549) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,101.80 $0.00000000

388,813.1620 388,813.16Subtotal24/ene./2025

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $16,124.00 $0.00 $16,124.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $18,751.40 $0.00 $34,875.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $18,096.00 $0.00 $52,971.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $60,395.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $67,355.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,124.00 $51,231.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,751.40 $32,480.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,096.00 $14,384.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $6,960.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $0.00000000

27/ene./2025 (C00048) Movimiento Directo Automático $139,200.00 $0.00 $139,200.00000000

27/ene./2025 (C00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,200.00 $0.00000000

27/ene./2025 (C00049) Movimiento Directo Automático $8,856.68 $0.00 $8,856.68000000

27/ene./2025 (C00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,856.68 $0.00000000

27/ene./2025 (C00050) Movimiento Directo Automático $134,906.46 $0.00 $134,906.46000000

27/ene./2025 (C00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,906.46 $0.00000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $834.04 $0.00 $834.04000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $619.94 $0.00 $1,453.98000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $584.15 $0.00 $2,038.13000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $2,642.13000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $4,828.25 $0.00 $7,470.38000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $4,401.00 $0.00 $11,871.38000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $598.01 $0.00 $12,469.39000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $296.00 $0.00 $12,765.39000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $834.04 $11,931.35000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $619.94 $11,311.41000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.15 $10,727.26000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $10,123.26000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,828.25 $5,295.01000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,401.00 $894.01000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $598.01 $296.00000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $296.00 $0.00000000

27/ene./2025 (C00112) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

27/ene./2025 (C00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

27/ene./2025 (C00113) Movimiento Directo Automático $32,500.00 $0.00 $32,500.00000000

27/ene./2025 (C00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,500.00 $0.00000000

27/ene./2025 (C00154) Movimiento Directo Automático $37,686.70 $0.00 $37,686.70000000

27/ene./2025 (C00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,686.70 $0.00000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $488,186.60 $0.00 $488,186.60000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $488,186.60 $0.00000000

926,457.2340 926,457.23Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00052) Movimiento Directo Automático $937.00 $0.00 $937.00000000

28/ene./2025 (C00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $937.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00053) Movimiento Directo Automático $1,554.40 $0.00 $1,554.40000000

28/ene./2025 (C00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,554.40 $0.00000000

Page 1009



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/ene./2025 (C00054) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $3,132.00000000

28/ene./2025 (C00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00055) Movimiento Directo Automático $1,542.80 $0.00 $1,542.80000000

28/ene./2025 (C00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,542.80 $0.00000000

28/ene./2025 (C00056) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $9,280.00000000

28/ene./2025 (C00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00057) Movimiento Directo Automático $8,468.00 $0.00 $8,468.00000000

28/ene./2025 (C00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,468.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00058) Movimiento Directo Automático $990.64 $0.00 $990.64000000

28/ene./2025 (C00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.64 $0.00000000

28/ene./2025 (C00059) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00060) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00061) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00062) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00063) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00064) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

28/ene./2025 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00065) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00066) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $1,334.00000000

28/ene./2025 (C00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00067) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

28/ene./2025 (C00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00068) Movimiento Directo Automático $61,743.32 $0.00 $61,743.32000000

28/ene./2025 (C00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,743.32 $0.00000000

28/ene./2025 (C00069) Movimiento Directo Automático $8,700.00 $0.00 $8,700.00000000

28/ene./2025 (C00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,700.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00114) Movimiento Directo Automático $45,500.00 $0.00 $45,500.00000000

28/ene./2025 (C00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,500.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00115) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

28/ene./2025 (C00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

28/ene./2025 (E00001) Movimiento Directo Automático $9,989.00 $0.00 $9,989.00000000

28/ene./2025 (E00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,989.00 $0.00000000

28/ene./2025 (E00002) Movimiento Directo Automático $4,677.00 $0.00 $4,677.00000000

28/ene./2025 (E00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,677.00 $0.00000000

28/ene./2025 (E00003) Movimiento Directo Automático $11,448.00 $0.00 $11,448.00000000

28/ene./2025 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,448.00 $0.00000000

257,016.1646 257,016.16Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (C00070) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $5,568.00000000

29/ene./2025 (C00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $0.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $6,032.00 $0.00 $6,032.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $11,634.00 $0.00 $17,666.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $3,268.88 $0.00 $20,934.88000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $5,373.12 $0.00 $26,308.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $1,206.40 $0.00 $27,514.40000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $823.60 $0.00 $28,338.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,032.00 $22,306.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,634.00 $10,672.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,268.88 $7,403.12000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,373.12 $2,030.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.40 $823.60000000
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29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.60 $0.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $27,840.00 $0.00 $27,840.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $21,112.00 $0.00 $48,952.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 $53,476.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $3,180.72 $0.00 $56,656.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $56,772.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $0.00 $60,484.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,840.00 $32,644.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,112.00 $11,532.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $7,008.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,180.72 $3,828.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $3,712.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,712.00 $0.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $5,481.00 $0.00 $5,481.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $7,134.00 $0.00 $12,615.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $9,048.00 $0.00 $21,663.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $22,939.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $106.72 $0.00 $23,045.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $817.80 $0.00 $23,863.52000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $4,083.20 $0.00 $27,946.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $28,004.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $28,932.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $9,303.20 $0.00 $38,235.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,481.00 $32,754.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,134.00 $25,620.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,048.00 $16,572.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $15,296.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $106.72 $15,190.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $817.80 $14,372.40000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,083.20 $10,289.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $10,231.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $9,303.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,303.20 $0.00000000

132,626.6446 132,626.64Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (C00116) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

30/ene./2025 (C00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00126) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

30/ene./2025 (C00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00127) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $3,248.00000000

30/ene./2025 (C00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00178) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $197,493.00000000

30/ene./2025 (C00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $192,759.10 $0.00 $192,759.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $2,600.00 $0.00 $195,359.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $12,503.00 $0.00 $207,862.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $13,496.00 $0.00 $221,358.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $192,759.10 $28,599.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,600.00 $25,999.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,503.00 $13,496.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,496.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00180) Movimiento Directo Automático $10,403.00 $0.00 $10,403.00000000

30/ene./2025 (C00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,403.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00182) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

30/ene./2025 (C00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00183) Movimiento Directo Automático $5,435.10 $0.00 $5,435.10000000

30/ene./2025 (C00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,435.10 $0.00000000
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30/ene./2025 (C00184) Movimiento Directo Automático $4,182.00 $0.00 $4,182.00000000

30/ene./2025 (C00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,182.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00185) Movimiento Directo Automático $11,670.00 $0.00 $11,670.00000000

30/ene./2025 (C00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,670.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $590,793.48 $0.00 $590,793.48000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $9,258.84 $0.00 $600,052.32000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $8,828.24 $0.00 $608,880.56000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $590,793.48 $18,087.08000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,258.84 $8,828.24000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,828.24 $0.00000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $4,106.32 $0.00 $4,106.32000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $462,200.45 $0.00 $466,306.77000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $30,217.40 $0.00 $496,524.17000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,106.32 $492,417.85000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $462,200.45 $30,217.40000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,217.40 $0.00000000

30/ene./2025 (C00188) Movimiento Directo Automático $28,030.10 $0.00 $28,030.10000000

30/ene./2025 (C00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,030.10 $0.00000000

1,603,944.0340 1,603,944.03Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00071) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $928.00000000

31/ene./2025 (C00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00072) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $928.00000000

31/ene./2025 (C00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00073) Movimiento Directo Automático $445.00 $0.00 $445.00000000

31/ene./2025 (C00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $445.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00074) Movimiento Directo Automático $9,580.00 $0.00 $9,580.00000000

31/ene./2025 (C00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,580.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00075) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $6,960.00000000

31/ene./2025 (C00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00076) Movimiento Directo Automático $3,293.24 $0.00 $3,293.24000000

31/ene./2025 (C00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,293.24 $0.00000000

31/ene./2025 (C00077) Movimiento Directo Automático $3,120.00 $0.00 $3,120.00000000

31/ene./2025 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,120.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00117) Movimiento Directo Automático $19,500.00 $0.00 $19,500.00000000

31/ene./2025 (C00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,500.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00118) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

31/ene./2025 (C00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00153) Movimiento Directo Automático $12,500.00 $0.00 $12,500.00000000

31/ene./2025 (C00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,500.00 $0.00000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $34.80000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $0.00000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $69.60 $0.00 $69.60000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.60 $0.00000000

31/ene./2025 (D00078) Movimiento Directo Automático $111,533.24 $0.00 $111,533.24000000

31/ene./2025 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $111,533.24 $0.00000000

31/ene./2025 (C00547) Movimiento Directo Automático $591,412.90 $0.00 $591,412.90000000

31/ene./2025 (C00547) Movimiento Directo Automático $0.00 $591,412.90 $0.00000000

783,504.7828 783,504.78Subtotal31/ene./2025

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $39.44 $0.00 $39.44000000

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.44 $0.00000000

39.442 39.44Subtotal02/feb./2025
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03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $37,777.00 $0.00 $37,777.00000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $117,453.39 $0.00 $155,230.39000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $2,646.00 $0.00 $157,876.39000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,777.00 $120,099.39000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,453.39 $2,646.00000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.00 $0.00000000

157,876.396 157,876.39Subtotal03/feb./2025

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $690.20 $0.00 $690.20000000

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.20 $0.00000000

04/feb./2025 (C00196) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $7,540.00000000

04/feb./2025 (C00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $0.00000000

04/feb./2025 (C00197) Movimiento Directo Automático $31,123.96 $0.00 $31,123.96000000

04/feb./2025 (C00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,123.96 $0.00000000

39,354.166 39,354.16Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (C00198) Movimiento Directo Automático $48,317.33 $0.00 $48,317.33000000

05/feb./2025 (C00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,317.33 $0.00000000

05/feb./2025 (C00199) Movimiento Directo Automático $49,165.56 $0.00 $49,165.56000000

05/feb./2025 (C00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,165.56 $0.00000000

05/feb./2025 (C00200) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $18,000.00000000

05/feb./2025 (C00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $0.00000000

05/feb./2025 (C00201) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $4,060.00000000

05/feb./2025 (C00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $0.00000000

05/feb./2025 (C00202) Movimiento Directo Automático $121,800.00 $0.00 $121,800.00000000

05/feb./2025 (C00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,800.00 $0.00000000

05/feb./2025 (C00226) Movimiento Directo Automático $13,920.00 $0.00 $13,920.00000000

05/feb./2025 (C00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,920.00 $0.00000000

05/feb./2025 (C00362) Movimiento Directo Automático $20,415.40 $0.00 $20,415.40000000

05/feb./2025 (C00362) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,415.40 $0.00000000

05/feb./2025 (C00363) Movimiento Directo Automático $21,604.98 $0.00 $21,604.98000000

05/feb./2025 (C00363) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,604.98 $0.00000000

05/feb./2025 (C00364) Movimiento Directo Automático $11,111.33 $0.00 $11,111.33000000

05/feb./2025 (C00364) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,111.33 $0.00000000

05/feb./2025 (C00365) Movimiento Directo Automático $10,667.64 $0.00 $10,667.64000000

05/feb./2025 (C00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,667.64 $0.00000000

05/feb./2025 (C00366) Movimiento Directo Automático $15,590.43 $0.00 $15,590.43000000

05/feb./2025 (C00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,590.43 $0.00000000

05/feb./2025 (C00367) Movimiento Directo Automático $13,142.55 $0.00 $13,142.55000000

05/feb./2025 (C00367) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,142.55 $0.00000000

347,795.2224 347,795.22Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (C00227) Movimiento Directo Automático $7,978.00 $0.00 $7,978.00000000

06/feb./2025 (C00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,978.00 $0.00000000

06/feb./2025 (C00368) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

06/feb./2025 (C00368) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

27,978.004 27,978.00Subtotal06/feb./2025
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07/feb./2025 (C00229) Movimiento Directo Automático $43,418.00 $0.00 $43,418.00000000

07/feb./2025 (C00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,418.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00230) Movimiento Directo Automático $19,333.33 $0.00 $19,333.33000000

07/feb./2025 (C00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.33 $0.00000000

07/feb./2025 (C00231) Movimiento Directo Automático $14,036.00 $0.00 $14,036.00000000

07/feb./2025 (C00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,036.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $9,651.20 $0.00 $9,651.20000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $7,308.00 $0.00 $16,959.20000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,651.20 $7,308.00000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,308.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00233) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

07/feb./2025 (C00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00240) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $41,000.00000000

07/feb./2025 (C00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00241) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $50,000.00000000

07/feb./2025 (C00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00242) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $0.00 $2,204.00000000

07/feb./2025 (C00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00243) Movimiento Directo Automático $21,500.00 $0.00 $21,500.00000000

07/feb./2025 (C00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,500.00 $0.00000000

211,930.5320 211,930.53Subtotal07/feb./2025

09/feb./2025 (C00234) Movimiento Directo Automático $52,896.00 $0.00 $52,896.00000000

09/feb./2025 (C00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,896.00 $0.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $27,840.00 $0.00 $27,840.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $15,660.00 $0.00 $43,500.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $18,560.00 $0.00 $62,060.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $69,600.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,840.00 $41,760.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,660.00 $26,100.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,560.00 $7,540.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $0.00000000

09/feb./2025 (C00236) Movimiento Directo Automático $63,452.00 $0.00 $63,452.00000000

09/feb./2025 (C00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,452.00 $0.00000000

185,948.0012 185,948.00Subtotal09/feb./2025

10/feb./2025 (C00237) Movimiento Directo Automático $53,933.04 $0.00 $53,933.04000000

10/feb./2025 (C00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,933.04 $0.00000000

10/feb./2025 (C00238) Movimiento Directo Automático $2,737.60 $0.00 $2,737.60000000

10/feb./2025 (C00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,737.60 $0.00000000

10/feb./2025 (C00239) Movimiento Directo Automático $13,790.00 $0.00 $13,790.00000000

10/feb./2025 (C00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,790.00 $0.00000000

70,460.646 70,460.64Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (C00270) Movimiento Directo Automático $1,641.40 $0.00 $1,641.40000000

11/feb./2025 (C00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,641.40 $0.00000000

11/feb./2025 (C00271) Movimiento Directo Automático $1,977.80 $0.00 $1,977.80000000

11/feb./2025 (C00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,977.80 $0.00000000

11/feb./2025 (C00272) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $10,440.00000000
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11/feb./2025 (C00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00273) Movimiento Directo Automático $58,861.88 $0.00 $58,861.88000000

11/feb./2025 (C00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,861.88 $0.00000000

11/feb./2025 (C00274) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

11/feb./2025 (C00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00275) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

11/feb./2025 (C00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00276) Movimiento Directo Automático $4,872.00 $0.00 $4,872.00000000

11/feb./2025 (C00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,872.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00277) Movimiento Directo Automático $5,461.00 $0.00 $5,461.00000000

11/feb./2025 (C00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,461.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00370) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

11/feb./2025 (C00370) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00371) Movimiento Directo Automático $1,500.29 $0.00 $1,500.29000000

11/feb./2025 (C00371) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.29 $0.00000000

11/feb./2025 (C00372) Movimiento Directo Automático $22,483.00 $0.00 $22,483.00000000

11/feb./2025 (C00372) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,483.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00373) Movimiento Directo Automático $2,241.12 $0.00 $2,241.12000000

11/feb./2025 (C00373) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,241.12 $0.00000000

11/feb./2025 (C00375) Movimiento Directo Automático $3,933.20 $0.00 $3,933.20000000

11/feb./2025 (C00375) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,933.20 $0.00000000

11/feb./2025 (C00376) Movimiento Directo Automático $9,415.30 $0.00 $9,415.30000000

11/feb./2025 (C00376) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,415.30 $0.00000000

135,946.9928 135,946.99Subtotal11/feb./2025

13/feb./2025 (C00247) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

13/feb./2025 (C00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

13/feb./2025 (C00278) Movimiento Directo Automático $37,120.00 $0.00 $37,120.00000000

13/feb./2025 (C00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,120.00 $0.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $19,575.00 $0.00 $19,575.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $25,143.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,575.00 $5,568.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $0.00000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $97.44 $0.00 $97.44000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $778.00 $0.00 $875.44000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.44 $778.00000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $778.00 $0.00000000

13/feb./2025 (C00282) Movimiento Directo Automático $6,591.12 $0.00 $6,591.12000000

13/feb./2025 (C00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,591.12 $0.00000000

13/feb./2025 (C00283) Movimiento Directo Automático $4,799.99 $0.00 $4,799.99000000

13/feb./2025 (C00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,799.99 $0.00000000

13/feb./2025 (C00284) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $18,000.00000000

13/feb./2025 (C00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $0.00000000

99,729.5518 99,729.55Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $135,043.20 $0.00 $135,043.20000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $176,372.20000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $179,267.20000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,043.20 $44,224.00000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $2,895.00000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $0.00000000

14/feb./2025 (C00248) Movimiento Directo Automático $27,500.00 $0.00 $27,500.00000000

14/feb./2025 (C00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,500.00 $0.00000000

14/feb./2025 (C00285) Movimiento Directo Automático $134,038.00 $0.00 $134,038.00000000
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14/feb./2025 (C00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,038.00 $0.00000000

14/feb./2025 (C00336) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $197,493.00000000

14/feb./2025 (C00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $0.00000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $190,807.70 $0.00 $190,807.70000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $9,891.50 $0.00 $200,699.20000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $6,767.00 $0.00 $207,466.20000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $13,359.00 $0.00 $220,825.20000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,807.70 $30,017.50000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,891.50 $20,126.00000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,767.00 $13,359.00000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,359.00 $0.00000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $617,337.55 $0.00 $617,337.55000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $3,456.20 $0.00 $620,793.75000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $1,560.40 $0.00 $622,354.15000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $5,105.56 $0.00 $627,459.71000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $617,337.55 $10,122.16000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,456.20 $6,665.96000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.40 $5,105.56000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,105.56 $0.00000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $480,215.05 $0.00 $480,215.05000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $16,989.92 $0.00 $497,204.97000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $23,809.83 $0.00 $521,014.80000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $480,215.05 $40,799.75000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,989.92 $23,809.83000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,809.83 $0.00000000

14/feb./2025 (C00341) Movimiento Directo Automático $53,104.84 $0.00 $53,104.84000000

14/feb./2025 (C00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,104.84 $0.00000000

1,960,702.7536 1,960,702.75Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (C00249) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

17/feb./2025 (C00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

17/feb./2025 (C00250) Movimiento Directo Automático $881.60 $0.00 $881.60000000

17/feb./2025 (C00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $881.60 $0.00000000

17/feb./2025 (C00253) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

17/feb./2025 (C00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $0.00000000

17/feb./2025 (C00254) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

17/feb./2025 (C00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $0.00000000

17/feb./2025 (C00287) Movimiento Directo Automático $3,513.70 $0.00 $3,513.70000000

17/feb./2025 (C00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,513.70 $0.00000000

17/feb./2025 (C00288) Movimiento Directo Automático $4,207.66 $0.00 $4,207.66000000

17/feb./2025 (C00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,207.66 $0.00000000

17/feb./2025 (C00289) Movimiento Directo Automático $10,500.00 $0.00 $10,500.00000000

17/feb./2025 (C00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,500.00 $0.00000000

47,302.9614 47,302.96Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (C00290) Movimiento Directo Automático $4,601.72 $0.00 $4,601.72000000

18/feb./2025 (C00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,601.72 $0.00000000

18/feb./2025 (C00291) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $500.00000000

18/feb./2025 (C00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $0.00000000

5,101.724 5,101.72Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (C00256) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $18,500.00000000
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19/feb./2025 (C00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00292) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

19/feb./2025 (C00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00293) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

19/feb./2025 (C00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00294) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $2,900.00000000

19/feb./2025 (C00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00295) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

19/feb./2025 (C00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00296) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

19/feb./2025 (C00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00297) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $0.00 $1,044.00000000

19/feb./2025 (C00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,044.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00298) Movimiento Directo Automático $1,032.40 $0.00 $1,032.40000000

19/feb./2025 (C00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.40 $0.00000000

19/feb./2025 (C00299) Movimiento Directo Automático $2,487.20 $0.00 $2,487.20000000

19/feb./2025 (C00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,487.20 $0.00000000

19/feb./2025 (C00300) Movimiento Directo Automático $842.16 $0.00 $842.16000000

19/feb./2025 (C00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $842.16 $0.00000000

19/feb./2025 (C00301) Movimiento Directo Automático $3,190.00 $0.00 $3,190.00000000

19/feb./2025 (C00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,190.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00302) Movimiento Directo Automático $56,057.00 $0.00 $56,057.00000000

19/feb./2025 (C00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,057.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00303) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $26,680.00000000

19/feb./2025 (C00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00304) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $33,640.00000000

19/feb./2025 (C00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00305) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $26,680.00000000

19/feb./2025 (C00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00306) Movimiento Directo Automático $508,349.00 $0.00 $508,349.00000000

19/feb./2025 (C00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $508,349.00 $0.00000000

19/feb./2025 (D00132) Movimiento Directo Automático $1,026.72 $0.00 $1,026.72000000

19/feb./2025 (D00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.72 $0.00000000

19/feb./2025 (C00381) Movimiento Directo Automático $17,908.65 $0.00 $17,908.65000000

19/feb./2025 (C00381) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,908.65 $0.00000000

709,617.1336 709,617.13Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (C00257) Movimiento Directo Automático $16,597.18 $0.00 $16,597.18000000

20/feb./2025 (C00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,597.18 $0.00000000

20/feb./2025 (C00259) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $11,314.00000000

20/feb./2025 (C00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $0.00000000

20/feb./2025 (C00261) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $18,500.00000000

20/feb./2025 (C00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $0.00000000

20/feb./2025 (C00307) Movimiento Directo Automático $4,730.00 $0.00 $4,730.00000000

20/feb./2025 (C00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,730.00 $0.00000000

51,141.188 51,141.18Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $453.98 $0.00 $453.98000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $1,875.20 $0.00 $2,329.18000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.98 $1,875.20000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.20 $0.00000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $6,656.34 $0.00 $6,656.34000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $1,818.64 $0.00 $8,474.98000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,656.34 $1,818.64000000
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21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,818.64 $0.00000000

21/feb./2025 (C00310) Movimiento Directo Automático $3,570.01 $0.00 $3,570.01000000

21/feb./2025 (C00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,570.01 $0.00000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $1,217.65 $0.00 $1,217.65000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $909.32 $0.00 $2,126.97000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,217.65 $909.32000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $909.32 $0.00000000

21/feb./2025 (C00312) Movimiento Directo Automático $822.40 $0.00 $822.40000000

21/feb./2025 (C00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.40 $0.00000000

21/feb./2025 (C00313) Movimiento Directo Automático $10,108.94 $0.00 $10,108.94000000

21/feb./2025 (C00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,108.94 $0.00000000

21/feb./2025 (C00314) Movimiento Directo Automático $2,885.94 $0.00 $2,885.94000000

21/feb./2025 (C00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,885.94 $0.00000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $3,954.24 $0.00 $3,954.24000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $303.64 $0.00 $4,257.88000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,954.24 $303.64000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.64 $0.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $69,632.00 $0.00 $69,632.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $69,368.00 $0.00 $139,000.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,632.00 $69,368.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,368.00 $0.00000000

173,576.3028 173,576.30Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (C00262) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $0.00 $6,300.00000000

24/feb./2025 (C00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,300.00 $0.00000000

6,300.002 6,300.00Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (C00264) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $50,000.00000000

25/feb./2025 (C00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $0.00000000

25/feb./2025 (C00318) Movimiento Directo Automático $51,067.17 $0.00 $51,067.17000000

25/feb./2025 (C00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,067.17 $0.00000000

25/feb./2025 (C00319) Movimiento Directo Automático $71,263.92 $0.00 $71,263.92000000

25/feb./2025 (C00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,263.92 $0.00000000

25/feb./2025 (C00320) Movimiento Directo Automático $52,085.11 $0.00 $52,085.11000000

25/feb./2025 (C00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,085.11 $0.00000000

25/feb./2025 (E00004) Movimiento Directo Automático $2,132.80 $0.00 $2,132.80000000

25/feb./2025 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,132.80 $0.00000000

25/feb./2025 (E00005) Movimiento Directo Automático $505.80 $0.00 $505.80000000

25/feb./2025 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.80 $0.00000000

25/feb./2025 (C00348) Movimiento Directo Automático $5,268.00 $0.00 $5,268.00000000

25/feb./2025 (C00348) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,268.00 $0.00000000

25/feb./2025 (C00349) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 $1,561.00000000

25/feb./2025 (C00349) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 $0.00000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $545,166.10 $0.00 $545,166.10000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $545,166.10 $0.00000000

779,049.9018 779,049.90Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (C00266) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $41,000.00000000

26/feb./2025 (C00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00267) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

26/feb./2025 (C00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00268) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000
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26/feb./2025 (C00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00322) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $33,640.00000000

26/feb./2025 (C00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00323) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $33,640.00000000

26/feb./2025 (C00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00324) Movimiento Directo Automático $12,760.00 $0.00 $12,760.00000000

26/feb./2025 (C00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,760.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00350) Movimiento Directo Automático $162,763.00 $0.00 $162,763.00000000

26/feb./2025 (C00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $162,763.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00351) Movimiento Directo Automático $29,797.00 $0.00 $29,797.00000000

26/feb./2025 (C00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,797.00 $0.00000000

324,280.0016 324,280.00Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (C00325) Movimiento Directo Automático $13,500.08 $0.00 $13,500.08000000

27/feb./2025 (C00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,500.08 $0.00000000

27/feb./2025 (C00326) Movimiento Directo Automático $6,809.00 $0.00 $6,809.00000000

27/feb./2025 (C00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,809.00 $0.00000000

27/feb./2025 (C00327) Movimiento Directo Automático $5,709.50 $0.00 $5,709.50000000

27/feb./2025 (C00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,709.50 $0.00000000

27/feb./2025 (C00328) Movimiento Directo Automático $1,585.59 $0.00 $1,585.59000000

27/feb./2025 (C00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,585.59 $0.00000000

27,604.178 27,604.17Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $135,043.20 $0.00 $135,043.20000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $14,896.00 $0.00 $149,939.20000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,043.20 $14,896.00000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,896.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $41,329.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $3,080.00 $0.00 $44,409.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $47,304.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $5,975.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,080.00 $2,895.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00210) Movimiento Directo Automático $126,641.00 $0.00 $126,641.00000000

28/feb./2025 (C00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $126,641.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00269) Movimiento Directo Automático $3,424.00 $0.00 $3,424.00000000

28/feb./2025 (C00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,424.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00329) Movimiento Directo Automático $35,251.00 $0.00 $35,251.00000000

28/feb./2025 (C00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,251.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00330) Movimiento Directo Automático $38,093.24 $0.00 $38,093.24000000

28/feb./2025 (C00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,093.24 $0.00000000

28/feb./2025 (C00331) Movimiento Directo Automático $26,970.63 $0.00 $26,970.63000000

28/feb./2025 (C00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,970.63 $0.00000000

28/feb./2025 (C00332) Movimiento Directo Automático $34,595.78 $0.00 $34,595.78000000

28/feb./2025 (C00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,595.78 $0.00000000

28/feb./2025 (C00353) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $197,493.00000000

28/feb./2025 (C00353) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $190,807.70 $0.00 $190,807.70000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $4,489.62 $0.00 $195,297.32000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $20,549.28 $0.00 $215,846.60000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $13,884.00 $0.00 $229,730.60000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $13,359.00 $0.00 $243,089.60000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,807.70 $52,281.90000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,489.62 $47,792.28000000
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28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,549.28 $27,243.00000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,884.00 $13,359.00000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,359.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $625,611.45 $0.00 $625,611.45000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $626,911.45000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $6,170.40 $0.00 $633,081.85000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $3,142.64 $0.00 $636,224.49000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $625,611.45 $10,613.04000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $9,313.04000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,170.40 $3,142.64000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,142.64 $0.00000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $480,772.65 $0.00 $480,772.65000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $13,027.74 $0.00 $493,800.39000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $15,600.71 $0.00 $509,401.10000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $480,772.65 $28,628.45000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,027.74 $15,600.71000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,600.71 $0.00000000

28/feb./2025 (C00357) Movimiento Directo Automático $53,625.10 $0.00 $53,625.10000000

28/feb./2025 (C00357) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,625.10 $0.00000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $40.60 $0.00 $40.60000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.60 $0.00000000

28/feb./2025 (C00377) Movimiento Directo Automático $3,485.00 $0.00 $3,485.00000000

28/feb./2025 (C00377) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,485.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00378) Movimiento Directo Automático $7,989.66 $0.00 $7,989.66000000

28/feb./2025 (C00378) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,989.66 $0.00000000

28/feb./2025 (C00379) Movimiento Directo Automático $4,534.07 $0.00 $4,534.07000000

28/feb./2025 (C00379) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,534.07 $0.00000000

28/feb./2025 (C00380) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $0.00 $9,500.00000000

28/feb./2025 (C00380) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.00 $0.00000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $23.20000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $0.00000000

28/feb./2025 (D00196) Movimiento Directo Automático $121,864.20 $0.00 $121,864.20000000

28/feb./2025 (D00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,864.20 $0.00000000

2,249,488.8764 2,249,488.87Subtotal28/feb./2025

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $631.04 $0.00 $631.04000000

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $631.04 $0.00000000

03/mar./2025 (C00382) Movimiento Directo Automático $2,672.00 $0.00 $2,672.00000000

03/mar./2025 (C00382) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,672.00 $0.00000000

03/mar./2025 (C00383) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

03/mar./2025 (C00383) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

03/mar./2025 (C00384) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

03/mar./2025 (C00384) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

03/mar./2025 (C00385) Movimiento Directo Automático $4,826.00 $0.00 $4,826.00000000

03/mar./2025 (C00385) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,826.00 $0.00000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $256.36 $0.00 $256.36000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.36 $0.00000000

46,585.4012 46,585.40Subtotal03/mar./2025

05/mar./2025 (C00386) Movimiento Directo Automático $2,661.04 $0.00 $2,661.04000000

05/mar./2025 (C00386) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,661.04 $0.00000000

05/mar./2025 (C00523) Movimiento Directo Automático $169,791.30 $0.00 $169,791.30000000

05/mar./2025 (C00523) Movimiento Directo Automático $0.00 $169,791.30 $0.00000000

05/mar./2025 (E00007) Movimiento Directo Automático $6,355.00 $0.00 $6,355.00000000
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05/mar./2025 (E00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,355.00 $0.00000000

05/mar./2025 (E00008) Movimiento Directo Automático $4,905.00 $0.00 $4,905.00000000

05/mar./2025 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,905.00 $0.00000000

05/mar./2025 (E00009) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $0.00 $6,758.00000000

05/mar./2025 (E00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,758.00 $0.00000000

190,470.3410 190,470.34Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (C00387) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $18,000.00000000

06/mar./2025 (C00387) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $0.00000000

06/mar./2025 (C00388) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $2,900.00000000

06/mar./2025 (C00388) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $0.00000000

06/mar./2025 (C00389) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $4,060.00000000

06/mar./2025 (C00389) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $0.00000000

24,960.006 24,960.00Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $62,114.00 $0.00 $62,114.00000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $119,456.00 $0.00 $181,570.00000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,114.00 $119,456.00000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $119,456.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00391) Movimiento Directo Automático $19,409.12 $0.00 $19,409.12000000

07/mar./2025 (C00391) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,409.12 $0.00000000

07/mar./2025 (C00392) Movimiento Directo Automático $1,728.40 $0.00 $1,728.40000000

07/mar./2025 (C00392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,728.40 $0.00000000

07/mar./2025 (C00393) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $10,440.00000000

07/mar./2025 (C00393) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00394) Movimiento Directo Automático $2,574.00 $0.00 $2,574.00000000

07/mar./2025 (C00394) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,574.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00395) Movimiento Directo Automático $7,134.00 $0.00 $7,134.00000000

07/mar./2025 (C00395) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,134.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00396) Movimiento Directo Automático $3,016.00 $0.00 $3,016.00000000

07/mar./2025 (C00396) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00397) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $1,914.00000000

07/mar./2025 (C00397) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00398) Movimiento Directo Automático $6,612.00 $0.00 $6,612.00000000

07/mar./2025 (C00398) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,612.00 $0.00000000

234,397.5220 234,397.52Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $309,401.35 $0.00 $309,401.35000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $464,102.05 $0.00 $773,503.40000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $309,401.35 $464,102.05000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $464,102.05 $0.00000000

10/mar./2025 (C00228) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $12,000.00000000

10/mar./2025 (C00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00399) Movimiento Directo Automático $19,720.00 $0.00 $19,720.00000000

10/mar./2025 (C00399) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,720.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00400) Movimiento Directo Automático $106,140.00 $0.00 $106,140.00000000

10/mar./2025 (C00400) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,140.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00401) Movimiento Directo Automático $8,700.00 $0.00 $8,700.00000000

10/mar./2025 (C00401) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,700.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00403) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $0.00 $6,090.00000000

10/mar./2025 (C00403) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,090.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00405) Movimiento Directo Automático $12,729.84 $0.00 $12,729.84000000
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10/mar./2025 (C00405) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,729.84 $0.00000000

10/mar./2025 (C00509) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $13,000.00000000

10/mar./2025 (C00509) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00511) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $11,000.00000000

10/mar./2025 (C00511) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00512) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $11,000.00000000

10/mar./2025 (C00512) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00513) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

10/mar./2025 (C00513) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00514) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

10/mar./2025 (C00514) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00515) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $12,000.00000000

10/mar./2025 (C00515) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00524) Movimiento Directo Automático $613,768.00 $0.00 $613,768.00000000

10/mar./2025 (C00524) Movimiento Directo Automático $0.00 $613,768.00 $0.00000000

1,614,651.2430 1,614,651.24Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (C00407) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

11/mar./2025 (C00407) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00408) Movimiento Directo Automático $4,895.20 $0.00 $4,895.20000000

11/mar./2025 (C00408) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,895.20 $0.00000000

11/mar./2025 (C00409) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

11/mar./2025 (C00409) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $552.34 $0.00 $552.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,010.00 $0.00 $1,562.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,121.40 $0.00 $2,683.74000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,413.72 $0.00 $4,097.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $4,897.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $490.00 $0.00 $5,387.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $5,767.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $7,517.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $223.74 $0.00 $7,741.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $7,846.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $9,846.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $10,346.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $10,576.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $10,976.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $12,976.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $14,976.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $15,476.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $450.05 $0.00 $15,926.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $16,426.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $16,826.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $17,626.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $18,126.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $18,626.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,333.66 $0.00 $19,959.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $833.00 $0.00 $20,792.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $21,192.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $23,192.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $25,192.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,692.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $26,542.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $27,392.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $275.00 $0.00 $27,667.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $28,987.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $712.02 $0.00 $29,699.93000000
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11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $31,049.93000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $271.43 $0.00 $31,321.36000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $552.34 $30,769.02000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,010.00 $29,759.02000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,121.40 $28,637.62000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,413.72 $27,223.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $26,423.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $490.00 $25,933.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $25,553.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $23,803.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.74 $23,580.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $23,475.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $21,475.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $20,975.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $20,745.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $20,345.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $18,345.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,345.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $15,845.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.05 $15,395.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $14,895.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $14,495.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $13,695.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,195.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $12,695.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.66 $11,361.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $833.00 $10,528.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $10,128.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $8,128.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,128.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,628.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $4,778.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $3,928.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $3,653.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $2,333.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $712.02 $1,621.43000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $271.43000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.43 $0.00000000

11/mar./2025 (C00411) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

11/mar./2025 (C00411) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $1,344.24 $0.00 $1,344.24000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $814.32 $0.00 $2,158.56000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $4,908.11 $0.00 $7,066.67000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $5,013.25 $0.00 $12,079.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $3,518.00 $0.00 $15,597.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $3,355.00 $0.00 $18,952.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $19,056.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $19,161.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $19,266.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,354.00 $0.00 $21,620.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,360.60 $0.00 $23,981.52000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $30,941.52000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $33,725.52000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $1,281.80 $0.00 $35,007.32000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.24 $33,663.08000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $814.32 $32,848.76000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,908.11 $27,940.65000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,013.25 $22,927.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,518.00 $19,409.40000000
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11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,355.00 $16,054.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $15,950.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $15,845.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $15,740.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,354.00 $13,386.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,360.60 $11,025.80000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $4,065.80000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $1,281.80000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,281.80 $0.00000000

11/mar./2025 (C00413) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

11/mar./2025 (C00413) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00419) Movimiento Directo Automático $36,914.68 $0.00 $36,914.68000000

11/mar./2025 (C00419) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,914.68 $0.00000000

11/mar./2025 (C00420) Movimiento Directo Automático $19,581.38 $0.00 $19,581.38000000

11/mar./2025 (C00420) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,581.38 $0.00000000

11/mar./2025 (C00421) Movimiento Directo Automático $21,026.16 $0.00 $21,026.16000000

11/mar./2025 (C00421) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,026.16 $0.00000000

11/mar./2025 (C00422) Movimiento Directo Automático $6,171.20 $0.00 $6,171.20000000

11/mar./2025 (C00422) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,171.20 $0.00000000

11/mar./2025 (C00423) Movimiento Directo Automático $16,235.36 $0.00 $16,235.36000000

11/mar./2025 (C00423) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,235.36 $0.00000000

11/mar./2025 (C00424) Movimiento Directo Automático $481.40 $0.00 $481.40000000

11/mar./2025 (C00424) Movimiento Directo Automático $0.00 $481.40 $0.00000000

11/mar./2025 (C00425) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $406.00000000

11/mar./2025 (C00425) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00426) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $348.00000000

11/mar./2025 (C00426) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00427) Movimiento Directo Automático $359.60 $0.00 $359.60000000

11/mar./2025 (C00427) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.60 $0.00000000

226,947.66128 226,947.66Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (C00220) Movimiento Directo Automático $281,075.37 $0.00 $281,075.37000000

12/mar./2025 (C00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,075.37 $0.00000000

12/mar./2025 (C00221) Movimiento Directo Automático $622,207.96 $0.00 $622,207.96000000

12/mar./2025 (C00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $622,207.96 $0.00000000

12/mar./2025 (C00428) Movimiento Directo Automático $19,333.34 $0.00 $19,333.34000000

12/mar./2025 (C00428) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.34 $0.00000000

12/mar./2025 (C00430) Movimiento Directo Automático $42,224.00 $0.00 $42,224.00000000

12/mar./2025 (C00430) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,224.00 $0.00000000

12/mar./2025 (C00432) Movimiento Directo Automático $447.25 $0.00 $447.25000000

12/mar./2025 (C00432) Movimiento Directo Automático $0.00 $447.25 $0.00000000

12/mar./2025 (C00433) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

12/mar./2025 (C00433) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

12/mar./2025 (C00435) Movimiento Directo Automático $50,047.98 $0.00 $50,047.98000000

12/mar./2025 (C00435) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,047.98 $0.00000000

1,038,535.9014 1,038,535.90Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (C00402) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $13,000.00000000

13/mar./2025 (C00402) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $0.00000000

13/mar./2025 (C00516) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

13/mar./2025 (C00516) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

13/mar./2025 (C00517) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

13/mar./2025 (C00517) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

13/mar./2025 (C00518) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $13,000.00000000
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13/mar./2025 (C00518) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $0.00000000

13/mar./2025 (C00519) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $13,000.00000000

13/mar./2025 (C00519) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $0.00000000

79,000.0010 79,000.00Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $41,329.00000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $44,224.00000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $2,895.00000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $0.00000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $130,962.20 $0.00 $130,962.20000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $0.00 $133,482.20000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $130,962.20 $2,520.00000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,520.00 $0.00000000

14/mar./2025 (C00526) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $197,493.00000000

14/mar./2025 (C00526) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $0.00000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $190,715.44 $0.00 $190,715.44000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $6,689.20 $0.00 $197,404.64000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $2,598.16 $0.00 $200,002.80000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $13,927.00 $0.00 $213,929.80000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $13,353.00 $0.00 $227,282.80000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,715.44 $36,567.36000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,689.20 $29,878.16000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,598.16 $27,280.00000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,927.00 $13,353.00000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,353.00 $0.00000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $483,045.75 $0.00 $483,045.75000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $11,928.68 $0.00 $494,974.43000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $3,530.40 $0.00 $498,504.83000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $25,935.15 $0.00 $524,439.98000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $483,045.75 $41,394.23000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,928.68 $29,465.55000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,530.40 $25,935.15000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,935.15 $0.00000000

14/mar./2025 (C00529) Movimiento Directo Automático $53,104.95 $0.00 $53,104.95000000

14/mar./2025 (C00529) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,104.95 $0.00000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $3,402.00 $0.00 $3,402.00000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $613,926.45 $0.00 $617,328.45000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $6,188.52 $0.00 $623,516.97000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $1,966.67 $0.00 $625,483.64000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,402.00 $622,081.64000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $613,926.45 $8,155.19000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,188.52 $1,966.67000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,966.67 $0.00000000

1,805,510.5738 1,805,510.57Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (C00213) Movimiento Directo Automático $876,244.38 $0.00 $876,244.38000000

18/mar./2025 (C00213) Movimiento Directo Automático $0.00 $876,244.38 $0.00000000

18/mar./2025 (C00436) Movimiento Directo Automático $4,489.20 $0.00 $4,489.20000000

18/mar./2025 (C00436) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,489.20 $0.00000000

18/mar./2025 (C00437) Movimiento Directo Automático $58,783.00 $0.00 $58,783.00000000

18/mar./2025 (C00437) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,783.00 $0.00000000

18/mar./2025 (C00438) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,640.00000000

18/mar./2025 (C00438) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

18/mar./2025 (C00439) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $9,280.00000000
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18/mar./2025 (C00439) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $0.00000000

18/mar./2025 (C00440) Movimiento Directo Automático $11,996.00 $0.00 $11,996.00000000

18/mar./2025 (C00440) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,996.00 $0.00000000

18/mar./2025 (C00441) Movimiento Directo Automático $28,922.28 $0.00 $28,922.28000000

18/mar./2025 (C00441) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,922.28 $0.00000000

994,354.8614 994,354.86Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00414) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $10,200.00000000

19/mar./2025 (C00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00416) Movimiento Directo Automático $3,090.00 $0.00 $3,090.00000000

19/mar./2025 (C00416) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00417) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

19/mar./2025 (C00417) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00442) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

19/mar./2025 (C00442) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00444) Movimiento Directo Automático $514.00 $0.00 $514.00000000

19/mar./2025 (C00444) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00445) Movimiento Directo Automático $8,658.52 $0.00 $8,658.52000000

19/mar./2025 (C00445) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,658.52 $0.00000000

19/mar./2025 (C00446) Movimiento Directo Automático $5,452.19 $0.00 $5,452.19000000

19/mar./2025 (C00446) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,452.19 $0.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,770.00 $0.00 $1,770.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,770.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $3,980.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $4,100.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $4,620.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $960.00 $0.00 $5,580.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $5,712.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $7,452.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $8,728.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $0.00 $9,946.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $131.00 $0.00 $10,077.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $12,077.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,002.00 $0.00 $13,079.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $13,579.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $14,079.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $14,579.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $735.00 $0.00 $15,314.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $16,314.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $16,714.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $18,214.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $18,714.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $19,014.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $19,214.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $19,714.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $715.00 $0.00 $20,429.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $453.22 $0.00 $20,882.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $538.00 $0.00 $21,420.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $21,920.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,656.00 $0.00 $23,576.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $259.58 $0.00 $23,835.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $24,335.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $24,635.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,135.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $25,435.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $25,735.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,035.80000000
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19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,335.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,635.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,852.57 $0.00 $28,488.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $29,988.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $30,488.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $31,288.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,720.00 $0.00 $33,008.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,230.00 $0.00 $35,238.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $35,738.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $36,038.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,770.00 $34,268.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $32,268.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $32,058.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $31,938.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $31,418.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $960.00 $30,458.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $30,326.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $28,586.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $27,310.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 $26,092.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.00 $25,961.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $23,961.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.00 $22,959.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $22,459.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $21,959.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $21,459.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $735.00 $20,724.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $19,724.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $19,324.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $17,824.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $17,324.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $17,024.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $16,824.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,324.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $715.00 $15,609.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.22 $15,156.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 $14,618.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $14,118.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,656.00 $12,462.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.58 $12,202.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $11,702.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $11,402.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $10,902.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $10,602.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $10,302.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $10,002.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $9,702.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $9,402.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,852.57 $7,550.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $6,050.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,550.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $4,750.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,720.00 $3,030.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,230.00 $800.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $300.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,867.99 $0.00 $1,867.99000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $2,492.84 $0.00 $4,360.83000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,746.90 $0.00 $8,107.73000000
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19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $2,944.51 $0.00 $11,052.24000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,113.60 $0.00 $12,165.84000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $4,708.02 $0.00 $16,873.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $841.00 $0.00 $17,714.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $161.00 $0.00 $17,875.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $19,075.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,899.00 $0.00 $22,974.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $473.04 $0.00 $23,447.90000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $27,247.90000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,867.99 $25,379.91000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,492.84 $22,887.07000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,746.90 $19,140.17000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,944.51 $16,195.66000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,113.60 $15,082.06000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,708.02 $10,374.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $841.00 $9,533.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.00 $9,372.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $8,172.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,899.00 $4,273.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $473.04 $3,800.00000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $0.00000000

134,400.98130 134,400.98Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00447) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

24/mar./2025 (C00447) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00448) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

24/mar./2025 (C00448) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00449) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

24/mar./2025 (C00449) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00450) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

24/mar./2025 (C00450) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00451) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

24/mar./2025 (C00451) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00452) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

24/mar./2025 (C00452) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00453) Movimiento Directo Automático $1,091.37 $0.00 $1,091.37000000

24/mar./2025 (C00453) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,091.37 $0.00000000

24/mar./2025 (C00454) Movimiento Directo Automático $4,646.59 $0.00 $4,646.59000000

24/mar./2025 (C00454) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,646.59 $0.00000000

24/mar./2025 (C00455) Movimiento Directo Automático $1,175.34 $0.00 $1,175.34000000

24/mar./2025 (C00455) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,175.34 $0.00000000

24/mar./2025 (C00456) Movimiento Directo Automático $1,269.24 $0.00 $1,269.24000000

24/mar./2025 (C00456) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,269.24 $0.00000000

24/mar./2025 (C00457) Movimiento Directo Automático $968.28 $0.00 $968.28000000

24/mar./2025 (C00457) Movimiento Directo Automático $0.00 $968.28 $0.00000000

24/mar./2025 (C00458) Movimiento Directo Automático $2,072.05 $0.00 $2,072.05000000

24/mar./2025 (C00458) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,072.05 $0.00000000

24/mar./2025 (C00459) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $4,060.00000000

24/mar./2025 (C00459) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00460) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,740.00000000

24/mar./2025 (C00460) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00461) Movimiento Directo Automático $28,072.00 $0.00 $28,072.00000000

24/mar./2025 (C00461) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,072.00 $0.00000000

105,994.8730 105,994.87Subtotal24/mar./2025
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25/mar./2025 (C00462) Movimiento Directo Automático $14,500.00 $0.00 $14,500.00000000

25/mar./2025 (C00462) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,500.00 $0.00000000

25/mar./2025 (C00463) Movimiento Directo Automático $6,264.00 $0.00 $6,264.00000000

25/mar./2025 (C00463) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,264.00 $0.00000000

25/mar./2025 (C00464) Movimiento Directo Automático $6,449.50 $0.00 $6,449.50000000

25/mar./2025 (C00464) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,449.50 $0.00000000

25/mar./2025 (C00465) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

25/mar./2025 (C00465) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

25/mar./2025 (C00466) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $330.00000000

25/mar./2025 (C00466) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $0.00000000

25/mar./2025 (C00467) Movimiento Directo Automático $68,857.63 $0.00 $68,857.63000000

25/mar./2025 (C00467) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,857.63 $0.00000000

25/mar./2025 (C00468) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $33,640.00000000

25/mar./2025 (C00468) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $0.00000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $370,544.00 $0.00 $370,544.00000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $370,544.00 $0.00000000

506,385.1316 506,385.13Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (C00215) Movimiento Directo Automático $151,600.40 $0.00 $151,600.40000000

26/mar./2025 (C00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $151,600.40 $0.00000000

26/mar./2025 (C00222) Movimiento Directo Automático $653,318.36 $0.00 $653,318.36000000

26/mar./2025 (C00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $653,318.36 $0.00000000

26/mar./2025 (C00223) Movimiento Directo Automático $379,451.74 $0.00 $379,451.74000000

26/mar./2025 (C00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $379,451.74 $0.00000000

26/mar./2025 (C00469) Movimiento Directo Automático $2,039.50 $0.00 $2,039.50000000

26/mar./2025 (C00469) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,039.50 $0.00000000

26/mar./2025 (C00470) Movimiento Directo Automático $409.00 $0.00 $409.00000000

26/mar./2025 (C00470) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.00 $0.00000000

26/mar./2025 (C00471) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

26/mar./2025 (C00471) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

26/mar./2025 (C00494) Movimiento Directo Automático $21,148.00 $0.00 $21,148.00000000

26/mar./2025 (C00494) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,148.00 $0.00000000

26/mar./2025 (C00495) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

26/mar./2025 (C00495) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

26/mar./2025 (C00497) Movimiento Directo Automático $2,888.40 $0.00 $2,888.40000000

26/mar./2025 (C00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,888.40 $0.00000000

26/mar./2025 (C00498) Movimiento Directo Automático $7,802.00 $0.00 $7,802.00000000

26/mar./2025 (C00498) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,802.00 $0.00000000

26/mar./2025 (C00499) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $50,000.00000000

26/mar./2025 (C00499) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $0.00000000

1,297,857.4022 1,297,857.40Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (C00472) Movimiento Directo Automático $7,100.00 $0.00 $7,100.00000000

27/mar./2025 (C00472) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,100.00 $0.00000000

27/mar./2025 (C00473) Movimiento Directo Automático $6,845.80 $0.00 $6,845.80000000

27/mar./2025 (C00473) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.80 $0.00000000

27/mar./2025 (C00500) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $41,000.00000000

27/mar./2025 (C00500) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $0.00000000

27/mar./2025 (C00501) Movimiento Directo Automático $4,945.50 $0.00 $4,945.50000000

27/mar./2025 (C00501) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,945.50 $0.00000000

27/mar./2025 (C00502) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

27/mar./2025 (C00502) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000
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27/mar./2025 (C00503) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $10,200.00000000

27/mar./2025 (C00503) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $0.00000000

75,091.3012 75,091.30Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $41,329.00000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $44,224.00000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $2,895.00000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $152,326.40 $0.00 $152,326.40000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $0.00 $154,846.40000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $152,326.40 $2,520.00000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,520.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00474) Movimiento Directo Automático $12,280.00 $0.00 $12,280.00000000

28/mar./2025 (C00474) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,280.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00476) Movimiento Directo Automático $628.43 $0.00 $628.43000000

28/mar./2025 (C00476) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.43 $0.00000000

28/mar./2025 (C00477) Movimiento Directo Automático $25,119.80 $0.00 $25,119.80000000

28/mar./2025 (C00477) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,119.80 $0.00000000

28/mar./2025 (C00505) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

28/mar./2025 (C00505) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00506) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

28/mar./2025 (C00506) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00532) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $197,493.00000000

28/mar./2025 (C00532) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $190,685.25 $0.00 $190,685.25000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $15,509.20 $0.00 $206,194.45000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $1,115.20 $0.00 $207,309.65000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $12,966.00 $0.00 $220,275.65000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $13,379.00 $0.00 $233,654.65000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,685.25 $42,969.40000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,509.20 $27,460.20000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.20 $26,345.00000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,966.00 $13,379.00000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,379.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $608,983.00 $0.00 $608,983.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $2,676.00 $0.00 $611,659.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $612,959.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $742.66 $0.00 $613,701.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $608,983.00 $4,718.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,676.00 $2,042.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $742.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.66 $0.00000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $481,293.00 $0.00 $481,293.00000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $16,800.02 $0.00 $498,093.02000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $3,612.92 $0.00 $501,705.94000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $19,397.11 $0.00 $521,103.05000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $481,293.00 $39,810.05000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,800.02 $23,010.03000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,612.92 $19,397.11000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,397.11 $0.00000000

28/mar./2025 (C00536) Movimiento Directo Automático $52,584.20 $0.00 $52,584.20000000

28/mar./2025 (C00536) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,584.20 $0.00000000

1,873,635.1948 1,873,635.19Subtotal28/mar./2025
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29/mar./2025 (C00479) Movimiento Directo Automático $56,057.00 $0.00 $56,057.00000000

29/mar./2025 (C00479) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,057.00 $0.00000000

29/mar./2025 (C00480) Movimiento Directo Automático $40,107.72 $0.00 $40,107.72000000

29/mar./2025 (C00480) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,107.72 $0.00000000

29/mar./2025 (C00481) Movimiento Directo Automático $45,936.00 $0.00 $45,936.00000000

29/mar./2025 (C00481) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,936.00 $0.00000000

29/mar./2025 (C00482) Movimiento Directo Automático $11,594.20 $0.00 $11,594.20000000

29/mar./2025 (C00482) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,594.20 $0.00000000

29/mar./2025 (C00483) Movimiento Directo Automático $15,428.00 $0.00 $15,428.00000000

29/mar./2025 (C00483) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,428.00 $0.00000000

29/mar./2025 (C00484) Movimiento Directo Automático $136,880.00 $0.00 $136,880.00000000

29/mar./2025 (C00484) Movimiento Directo Automático $0.00 $136,880.00 $0.00000000

306,002.9212 306,002.92Subtotal29/mar./2025

31/mar./2025 (C00224) Movimiento Directo Automático $37,146.20 $0.00 $37,146.20000000

31/mar./2025 (C00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,146.20 $0.00000000

31/mar./2025 (C00225) Movimiento Directo Automático $46,144.80 $0.00 $46,144.80000000

31/mar./2025 (C00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,144.80 $0.00000000

31/mar./2025 (C00485) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $0.00 $1,044.00000000

31/mar./2025 (C00485) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,044.00 $0.00000000

31/mar./2025 (C00486) Movimiento Directo Automático $3,862.80 $0.00 $3,862.80000000

31/mar./2025 (C00486) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,862.80 $0.00000000

31/mar./2025 (C00487) Movimiento Directo Automático $2,652.54 $0.00 $2,652.54000000

31/mar./2025 (C00487) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,652.54 $0.00000000

31/mar./2025 (C00488) Movimiento Directo Automático $591,412.90 $0.00 $591,412.90000000

31/mar./2025 (C00488) Movimiento Directo Automático $0.00 $591,412.90 $0.00000000

31/mar./2025 (C00489) Movimiento Directo Automático $10,962.00 $0.00 $10,962.00000000

31/mar./2025 (C00489) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,962.00 $0.00000000

31/mar./2025 (C00507) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

31/mar./2025 (C00507) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $34.80000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $0.00000000

31/mar./2025 (D00197) Movimiento Directo Automático $115,473.52 $0.00 $115,473.52000000

31/mar./2025 (D00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,473.52 $0.00000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $23.20000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $0.00000000

818,756.7622 818,756.76Subtotal31/mar./2025

27,304,346.64Total ( 8250 ) : 27,304,346.64

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $553.15 $0.00 $553.15000000

02/ene./2025 (D00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.15 $0.00000000

02/ene./2025 (C00001) Movimiento Directo Automático $2,663.23 $0.00 $2,663.23000000

02/ene./2025 (C00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,663.23 $0.00000000

02/ene./2025 (C00002) Movimiento Directo Automático $3,586.56 $0.00 $3,586.56000000

02/ene./2025 (C00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,586.56 $0.00000000

02/ene./2025 (C00003) Movimiento Directo Automático $3,586.56 $0.00 $3,586.56000000
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02/ene./2025 (C00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,586.56 $0.00000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $78.88 $0.00 $78.88000000

02/ene./2025 (D00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.88 $0.00000000

10,468.3810 10,468.38Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (C00004) Movimiento Directo Automático $5,340.00 $0.00 $5,340.00000000

03/ene./2025 (C00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.00 $0.00000000

03/ene./2025 (C00005) Movimiento Directo Automático $6,827.71 $0.00 $6,827.71000000

03/ene./2025 (C00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,827.71 $0.00000000

03/ene./2025 (C00006) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $2,250.00000000

03/ene./2025 (C00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $0.00000000

03/ene./2025 (C00090) Movimiento Directo Automático $22,970.00 $0.00 $22,970.00000000

03/ene./2025 (C00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,970.00 $0.00000000

37,387.718 37,387.71Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (C00007) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $10,440.00000000

05/ene./2025 (C00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $0.00000000

10,440.002 10,440.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (C00008) Movimiento Directo Automático $28,000.00 $0.00 $28,000.00000000

06/ene./2025 (C00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,000.00 $0.00000000

06/ene./2025 (C00009) Movimiento Directo Automático $20,265.20 $0.00 $20,265.20000000

06/ene./2025 (C00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,265.20 $0.00000000

06/ene./2025 (C00078) Movimiento Directo Automático $9,695.77 $0.00 $9,695.77000000

06/ene./2025 (C00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,695.77 $0.00000000

57,960.976 57,960.97Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $767.18 $0.00 $767.18000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $3,365.59 $0.00 $4,132.77000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $1,197.48 $0.00 $5,330.25000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $3,066.00 $0.00 $8,396.25000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $8,285.30 $0.00 $16,681.55000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $7,002.78 $0.00 $23,684.33000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $12,988.75 $0.00 $36,673.08000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $767.18 $35,905.90000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,365.59 $32,540.31000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,197.48 $31,342.83000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,066.00 $28,276.83000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,285.30 $19,991.53000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,002.78 $12,988.75000000

07/ene./2025 (C00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,988.75 $0.00000000

07/ene./2025 (C00011) Movimiento Directo Automático $88,856.00 $0.00 $88,856.00000000

07/ene./2025 (C00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,856.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00012) Movimiento Directo Automático $17,858.00 $0.00 $17,858.00000000

07/ene./2025 (C00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,858.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $49,750.26 $0.00 $49,750.26000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $3,643.70 $0.00 $53,393.96000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,750.26 $3,643.70000000

07/ene./2025 (C00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,643.70 $0.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,500.00000000
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07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $6,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $8,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $10,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $11,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $13,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $6,500.00 $0.00 $19,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $20,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $22,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $22,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $23,600.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $0.00 $27,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $29,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $29,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $33,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $35,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $36,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $38,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $43,300.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $46,800.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $47,000.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $50,000.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $48,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $47,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $43,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $41,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $39,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $38,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $36,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,500.00 $30,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $29,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $27,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $27,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $26,400.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,900.00 $22,500.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $20,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $20,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $16,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $14,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $13,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $11,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $6,700.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $3,200.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $3,000.00000000

07/ene./2025 (C00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $6,400.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $28,200.00 $0.00 $34,600.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $41,000.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $34,600.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,200.00 $6,400.00000000

07/ene./2025 (C00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00133) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

07/ene./2025 (C00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00134) Movimiento Directo Automático $20,357.00 $0.00 $20,357.00000000

07/ene./2025 (C00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,357.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00135) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

07/ene./2025 (C00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

07/ene./2025 (C00136) Movimiento Directo Automático $11,932.96 $0.00 $11,932.96000000

07/ene./2025 (C00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,932.96 $0.00000000
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07/ene./2025 (C00137) Movimiento Directo Automático $11,932.96 $0.00 $11,932.96000000

07/ene./2025 (C00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,932.96 $0.00000000

07/ene./2025 (C00138) Movimiento Directo Automático $21,710.15 $0.00 $21,710.15000000

07/ene./2025 (C00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,710.15 $0.00000000

07/ene./2025 (C00139) Movimiento Directo Automático $15,769.10 $0.00 $15,769.10000000

07/ene./2025 (C00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,769.10 $0.00000000

404,483.2188 404,483.21Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (C00014) Movimiento Directo Automático $314.50 $0.00 $314.50000000

08/ene./2025 (C00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.50 $0.00000000

08/ene./2025 (C00015) Movimiento Directo Automático $93,212.55 $0.00 $93,212.55000000

08/ene./2025 (C00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $93,212.55 $0.00000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,989.57 $0.00 $1,989.57000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,259.50 $0.00 $3,249.07000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,997.44 $0.00 $5,246.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $7,046.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $10,846.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $14,646.51000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $398.97 $0.00 $15,045.48000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $22,045.48000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $24,545.48000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $1,225.22 $0.00 $25,770.70000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,989.57 $23,781.13000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,259.50 $22,521.63000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,997.44 $20,524.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $18,724.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $14,924.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $11,124.19000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.97 $10,725.22000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $3,725.22000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $1,225.22000000

08/ene./2025 (C00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,225.22 $0.00000000

119,297.7524 119,297.75Subtotal08/ene./2025

09/ene./2025 (C00016) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $1,334.00000000

09/ene./2025 (C00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $0.00000000

09/ene./2025 (C00082) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

09/ene./2025 (C00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

09/ene./2025 (C00083) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

09/ene./2025 (C00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

09/ene./2025 (C00084) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 $9,000.00000000

09/ene./2025 (C00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $0.00000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,561.09 $0.00 $1,561.09000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $87.00 $0.00 $1,648.09000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $873.30 $0.00 $2,521.39000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $534.00 $0.00 $3,055.39000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $549.96 $0.00 $3,605.35000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $839.94 $0.00 $4,445.29000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $325.15 $0.00 $4,770.44000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $5,620.44000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $483.40 $0.00 $6,103.84000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $901.26 $0.00 $7,005.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $7,805.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $8,305.10000000
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09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $8,805.10000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $860.08 $0.00 $9,665.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $10,165.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $11,005.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $190.00 $0.00 $11,195.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $11,340.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $11,840.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $12,340.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $340.00 $0.00 $12,680.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $769.00 $0.00 $13,449.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $14,609.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,508.55 $0.00 $16,117.73000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $801.45 $0.00 $16,919.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $521.00 $0.00 $17,440.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,071.00 $0.00 $18,511.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $195.00 $0.00 $18,706.18000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $119.99 $0.00 $18,826.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $19,141.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $656.00 $0.00 $19,797.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $286.00 $0.00 $20,083.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $426.00 $0.00 $20,509.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $482.00 $0.00 $20,991.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $164.00 $0.00 $21,155.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $22,155.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $22,555.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,946.50 $0.00 $24,501.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $25,501.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $26,501.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $517.67 $0.00 $27,019.34000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $1,463.00 $0.00 $28,482.34000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.09 $26,921.25000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.00 $26,834.25000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.30 $25,960.95000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.00 $25,426.95000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.96 $24,876.99000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $839.94 $24,037.05000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $325.15 $23,711.90000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $22,861.90000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.40 $22,378.50000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $901.26 $21,477.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $20,677.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $20,177.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $19,677.24000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $860.08 $18,817.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $18,317.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $17,477.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $190.00 $17,287.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $17,142.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,642.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,142.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.00 $15,802.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $769.00 $15,033.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $13,873.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,508.55 $12,364.61000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $801.45 $11,563.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $521.00 $11,042.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,071.00 $9,971.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $195.00 $9,776.16000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.99 $9,656.17000000
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09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $9,341.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $656.00 $8,685.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.00 $8,399.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $426.00 $7,973.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.00 $7,491.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.00 $7,327.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $6,327.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $5,927.17000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,946.50 $3,980.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,980.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $1,980.67000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.67 $1,463.00000000

09/ene./2025 (C00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,463.00 $0.00000000

09/ene./2025 (C00093) Movimiento Directo Automático $5,147.31 $0.00 $5,147.31000000

09/ene./2025 (C00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,147.31 $0.00000000

47,963.6594 47,963.65Subtotal09/ene./2025

13/ene./2025 (C00017) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $18,000.00000000

13/ene./2025 (C00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $0.00000000

13/ene./2025 (C00018) Movimiento Directo Automático $20,300.00 $0.00 $20,300.00000000

13/ene./2025 (C00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,300.00 $0.00000000

13/ene./2025 (C00020) Movimiento Directo Automático $58,628.25 $0.00 $58,628.25000000

13/ene./2025 (C00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,628.25 $0.00000000

13/ene./2025 (C00021) Movimiento Directo Automático $19,333.33 $0.00 $19,333.33000000

13/ene./2025 (C00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.33 $0.00000000

13/ene./2025 (C00022) Movimiento Directo Automático $49,286.08 $0.00 $49,286.08000000

13/ene./2025 (C00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,286.08 $0.00000000

13/ene./2025 (C00094) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

13/ene./2025 (C00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

13/ene./2025 (C00095) Movimiento Directo Automático $4,756.00 $0.00 $4,756.00000000

13/ene./2025 (C00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,756.00 $0.00000000

13/ene./2025 (C00096) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $8,000.00000000

13/ene./2025 (C00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $0.00000000

185,503.6616 185,503.66Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (C00023) Movimiento Directo Automático $6,850.00 $0.00 $6,850.00000000

14/ene./2025 (C00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,850.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00097) Movimiento Directo Automático $28,100.00 $0.00 $28,100.00000000

14/ene./2025 (C00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,100.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00098) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

14/ene./2025 (C00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00100) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

14/ene./2025 (C00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00140) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $0.00 $25,000.00000000

14/ene./2025 (C00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,000.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00141) Movimiento Directo Automático $14,163.50 $0.00 $14,163.50000000

14/ene./2025 (C00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,163.50 $0.00000000

14/ene./2025 (C00142) Movimiento Directo Automático $12,830.07 $0.00 $12,830.07000000

14/ene./2025 (C00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,830.07 $0.00000000

14/ene./2025 (C00146) Movimiento Directo Automático $16,465.17 $0.00 $16,465.17000000

14/ene./2025 (C00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,465.17 $0.00000000

14/ene./2025 (C00157) Movimiento Directo Automático $48,043.01 $0.00 $48,043.01000000

14/ene./2025 (C00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,043.01 $0.00000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $557.60 $0.00 $557.60000000
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14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $4,182.00 $0.00 $4,739.60000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $557.60 $4,182.00000000

14/ene./2025 (C00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,182.00 $0.00000000

14/ene./2025 (C00165) Movimiento Directo Automático $11,670.00 $0.00 $11,670.00000000

14/ene./2025 (C00165) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,670.00 $0.00000000

207,861.3524 207,861.35Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00024) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $5,568.00000000

15/ene./2025 (C00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00025) Movimiento Directo Automático $6,124.80 $0.00 $6,124.80000000

15/ene./2025 (C00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,124.80 $0.00000000

15/ene./2025 (C00026) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $9,280.00000000

15/ene./2025 (C00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00027) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $7,540.00000000

15/ene./2025 (C00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00028) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $7,540.00000000

15/ene./2025 (C00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00099) Movimiento Directo Automático $10,564.00 $0.00 $10,564.00000000

15/ene./2025 (C00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,564.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00101) Movimiento Directo Automático $1,777.63 $0.00 $1,777.63000000

15/ene./2025 (C00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,777.63 $0.00000000

15/ene./2025 (C00102) Movimiento Directo Automático $10,856.00 $0.00 $10,856.00000000

15/ene./2025 (C00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,856.00 $0.00000000

15/ene./2025 (D00072) Movimiento Directo Automático $3,654.00 $0.00 $3,654.00000000

15/ene./2025 (D00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,654.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00156) Movimiento Directo Automático $149,450.10 $0.00 $149,450.10000000

15/ene./2025 (C00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $149,450.10 $0.00000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $192,434.30 $0.00 $192,434.30000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $10,898.89 $0.00 $203,333.19000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $10,139.71 $0.00 $213,472.90000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $13,474.00 $0.00 $226,946.90000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $192,434.30 $34,512.60000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,898.89 $23,613.71000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,139.71 $13,474.00000000

15/ene./2025 (C00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,474.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $33,465.30 $0.00 $33,465.30000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $34,965.30000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,465.30 $1,500.00000000

15/ene./2025 (C00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $10,402.95 $0.00 $10,402.95000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $2,774.12 $0.00 $13,177.07000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,402.95 $2,774.12000000

15/ene./2025 (C00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,774.12 $0.00000000

15/ene./2025 (C00162) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

15/ene./2025 (C00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $573,170.38 $0.00 $573,170.38000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $12,499.13 $0.00 $585,669.51000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $10,001.64 $0.00 $595,671.15000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $3,074.99 $0.00 $598,746.14000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $573,170.38 $25,575.76000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,499.13 $13,076.63000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,001.64 $3,074.99000000

15/ene./2025 (C00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,074.99 $0.00000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $20,583.32 $0.00 $20,583.32000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $451,499.57 $0.00 $472,082.89000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $27,850.51 $0.00 $499,933.40000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $12,888.58 $0.00 $512,821.98000000
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15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,583.32 $492,238.66000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $451,499.57 $40,739.09000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,850.51 $12,888.58000000

15/ene./2025 (C00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,888.58 $0.00000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $117,453.39 $0.00 $117,453.39000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $37,777.00 $0.00 $155,230.39000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $2,764.52 $0.00 $157,994.91000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $4,580.26 $0.00 $162,575.17000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $163,575.17000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $2,646.00 $0.00 $166,221.17000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,453.39 $48,767.78000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,777.00 $10,990.78000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,764.52 $8,226.26000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,580.26 $3,646.00000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,646.00000000

15/ene./2025 (C00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.00 $0.00000000

1,772,433.0966 1,772,433.09Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00029) Movimiento Directo Automático $139,000.00 $0.00 $139,000.00000000

16/ene./2025 (C00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,000.00 $0.00000000

16/ene./2025 (C00030) Movimiento Directo Automático $5,452.00 $0.00 $5,452.00000000

16/ene./2025 (C00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,452.00 $0.00000000

16/ene./2025 (C00031) Movimiento Directo Automático $9,481.84 $0.00 $9,481.84000000

16/ene./2025 (C00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,481.84 $0.00000000

16/ene./2025 (C00032) Movimiento Directo Automático $6,083.04 $0.00 $6,083.04000000

16/ene./2025 (C00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,083.04 $0.00000000

16/ene./2025 (C00033) Movimiento Directo Automático $1,440.72 $0.00 $1,440.72000000

16/ene./2025 (C00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.72 $0.00000000

16/ene./2025 (C00034) Movimiento Directo Automático $1,125.20 $0.00 $1,125.20000000

16/ene./2025 (C00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,125.20 $0.00000000

16/ene./2025 (C00103) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

16/ene./2025 (C00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

16/ene./2025 (C00104) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $1,800.00000000

16/ene./2025 (C00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $0.00000000

16/ene./2025 (C00105) Movimiento Directo Automático $26,700.00 $0.00 $26,700.00000000

16/ene./2025 (C00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,700.00 $0.00000000

16/ene./2025 (C00121) Movimiento Directo Automático $70,296.00 $0.00 $70,296.00000000

16/ene./2025 (C00121) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,296.00 $0.00000000

264,378.8020 264,378.80Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (C00174) Movimiento Directo Automático $479,592.00 $0.00 $479,592.00000000

17/ene./2025 (C00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $479,592.00 $0.00000000

479,592.002 479,592.00Subtotal17/ene./2025

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $17,998.00 $0.00 $17,998.00000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $17,599.00 $0.00 $35,597.00000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,998.00 $17,599.00000000

18/ene./2025 (C00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,599.00 $0.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $638.00 $0.00 $638.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $29,580.00 $0.00 $30,218.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $638.00 $29,580.00000000

18/ene./2025 (C00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,580.00 $0.00000000
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18/ene./2025 (C00128) Movimiento Directo Automático $2,217.19 $0.00 $2,217.19000000

18/ene./2025 (C00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,217.19 $0.00000000

68,032.1910 68,032.19Subtotal18/ene./2025

21/ene./2025 (C00037) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $7,424.00000000

21/ene./2025 (C00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $0.00000000

21/ene./2025 (C00038) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $7,424.00000000

21/ene./2025 (C00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $0.00000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,535.84 $0.00 $1,535.84000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $650.25 $0.00 $2,186.09000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,730.55 $0.00 $3,916.64000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $873.98 $0.00 $4,790.62000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $517.50 $0.00 $5,308.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $5,775.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $7,425.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $1,106.00 $0.00 $8,531.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,119.00 $0.00 $10,650.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,976.00 $0.00 $13,626.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $240.00 $0.00 $13,866.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $499.01 $0.00 $14,365.13000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $0.00 $17,453.13000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $2,990.00 $0.00 $20,443.13000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $3,016.99 $0.00 $23,460.12000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $535.94 $0.00 $23,996.06000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $5,999.01 $0.00 $29,995.07000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,535.84 $28,459.23000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.25 $27,808.98000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,730.55 $26,078.43000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.98 $25,204.45000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.50 $24,686.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $24,219.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $22,569.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,106.00 $21,463.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,119.00 $19,344.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,976.00 $16,368.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.00 $16,128.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.01 $15,629.94000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,088.00 $12,541.94000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,990.00 $9,551.94000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.99 $6,534.95000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.94 $5,999.01000000

21/ene./2025 (C00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,999.01 $0.00000000

21/ene./2025 (C00107) Movimiento Directo Automático $2,755.00 $0.00 $2,755.00000000

21/ene./2025 (C00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,755.00 $0.00000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,082.59 $0.00 $1,082.59000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,470.00 $0.00 $2,552.59000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $700.51 $0.00 $3,253.10000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $744.64 $0.00 $3,997.74000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,829.79 $0.00 $7,827.53000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $291.54 $0.00 $8,119.07000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $116.62 $0.00 $8,235.69000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $8,375.69000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,305.35 $0.00 $11,681.04000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $12,431.04000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $843.80 $0.00 $13,274.84000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $981.19 $0.00 $14,256.03000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $17,040.03000000
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21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $2,990.00 $0.00 $20,030.03000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $835.20 $0.00 $20,865.23000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,310.01 $0.00 $24,175.24000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $1,038.00 $0.00 $25,213.24000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $3,110.01 $0.00 $28,323.25000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $29,313.25000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $434.00 $0.00 $29,747.25000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $554.08 $0.00 $30,301.33000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,082.59 $29,218.74000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,470.00 $27,748.74000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.51 $27,048.23000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $744.64 $26,303.59000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,829.79 $22,473.80000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.54 $22,182.26000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.62 $22,065.64000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $21,925.64000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,305.35 $18,620.29000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $17,870.29000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $843.80 $17,026.49000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $981.19 $16,045.30000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $13,261.30000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,990.00 $10,271.30000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.20 $9,436.10000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,310.01 $6,126.09000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,038.00 $5,088.09000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,110.01 $1,978.08000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $988.08000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $434.00 $554.08000000

21/ene./2025 (C00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.08 $0.00000000

77,899.4082 77,899.40Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (C00039) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $0.00 $8,352.00000000

22/ene./2025 (C00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,352.00 $0.00000000

22/ene./2025 (C00040) Movimiento Directo Automático $5,687.49 $0.00 $5,687.49000000

22/ene./2025 (C00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,687.49 $0.00000000

22/ene./2025 (C00041) Movimiento Directo Automático $35,550.05 $0.00 $35,550.05000000

22/ene./2025 (C00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,550.05 $0.00000000

22/ene./2025 (C00122) Movimiento Directo Automático $8,350.00 $0.00 $8,350.00000000

22/ene./2025 (C00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,350.00 $0.00000000

57,939.548 57,939.54Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (C00042) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $0.00 $8,352.00000000

23/ene./2025 (C00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,352.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00043) Movimiento Directo Automático $6,496.00 $0.00 $6,496.00000000

23/ene./2025 (C00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,496.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00044) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $5,568.00000000

23/ene./2025 (C00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00045) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $7,424.00000000

23/ene./2025 (C00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00110) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

23/ene./2025 (C00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00124) Movimiento Directo Automático $40,865.00 $0.00 $40,865.00000000

23/ene./2025 (C00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,865.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00175) Movimiento Directo Automático $76,227.00 $0.00 $76,227.00000000
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23/ene./2025 (C00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $76,227.00 $0.00000000

23/ene./2025 (C00176) Movimiento Directo Automático $260,649.00 $0.00 $260,649.00000000

23/ene./2025 (C00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $260,649.00 $0.00000000

425,581.0016 425,581.00Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (C00046) Movimiento Directo Automático $61,193.00 $0.00 $61,193.00000000

24/ene./2025 (C00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,193.00 $0.00000000

24/ene./2025 (C00051) Movimiento Directo Automático $42,598.68 $0.00 $42,598.68000000

24/ene./2025 (C00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,598.68 $0.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $500.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $4,315.00 $0.00 $4,815.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $603.00 $0.00 $5,418.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $753.00 $0.00 $6,171.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $6,571.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $6,071.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,315.00 $1,756.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $603.00 $1,153.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $753.00 $400.00000000

24/ene./2025 (C00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $0.00000000

24/ene./2025 (C00111) Movimiento Directo Automático $2,199.00 $0.00 $2,199.00000000

24/ene./2025 (C00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,199.00 $0.00000000

24/ene./2025 (C00548) Movimiento Directo Automático $246,149.68 $0.00 $246,149.68000000

24/ene./2025 (C00548) Movimiento Directo Automático $0.00 $246,149.68 $0.00000000

24/ene./2025 (C00549) Movimiento Directo Automático $30,101.80 $0.00 $30,101.80000000

24/ene./2025 (C00549) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,101.80 $0.00000000

388,813.1620 388,813.16Subtotal24/ene./2025

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $16,124.00 $0.00 $16,124.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $18,751.40 $0.00 $34,875.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $18,096.00 $0.00 $52,971.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $7,424.00 $0.00 $60,395.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $67,355.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,124.00 $51,231.40000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,751.40 $32,480.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,096.00 $14,384.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,424.00 $6,960.00000000

27/ene./2025 (C00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $0.00000000

27/ene./2025 (C00048) Movimiento Directo Automático $139,200.00 $0.00 $139,200.00000000

27/ene./2025 (C00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,200.00 $0.00000000

27/ene./2025 (C00049) Movimiento Directo Automático $8,856.68 $0.00 $8,856.68000000

27/ene./2025 (C00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,856.68 $0.00000000

27/ene./2025 (C00050) Movimiento Directo Automático $134,906.46 $0.00 $134,906.46000000

27/ene./2025 (C00050) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,906.46 $0.00000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $834.04 $0.00 $834.04000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $619.94 $0.00 $1,453.98000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $584.15 $0.00 $2,038.13000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $604.00 $0.00 $2,642.13000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $4,828.25 $0.00 $7,470.38000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $4,401.00 $0.00 $11,871.38000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $598.01 $0.00 $12,469.39000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $296.00 $0.00 $12,765.39000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $834.04 $11,931.35000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $619.94 $11,311.41000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $584.15 $10,727.26000000
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27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $604.00 $10,123.26000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,828.25 $5,295.01000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,401.00 $894.01000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $598.01 $296.00000000

27/ene./2025 (C00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $296.00 $0.00000000

27/ene./2025 (C00112) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

27/ene./2025 (C00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

27/ene./2025 (C00113) Movimiento Directo Automático $32,500.00 $0.00 $32,500.00000000

27/ene./2025 (C00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,500.00 $0.00000000

27/ene./2025 (C00154) Movimiento Directo Automático $37,686.70 $0.00 $37,686.70000000

27/ene./2025 (C00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,686.70 $0.00000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $488,186.60 $0.00 $488,186.60000000

27/ene./2025 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $488,186.60 $0.00000000

926,457.2340 926,457.23Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00052) Movimiento Directo Automático $937.00 $0.00 $937.00000000

28/ene./2025 (C00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $937.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00053) Movimiento Directo Automático $1,554.40 $0.00 $1,554.40000000

28/ene./2025 (C00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,554.40 $0.00000000

28/ene./2025 (C00054) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 $3,132.00000000

28/ene./2025 (C00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00055) Movimiento Directo Automático $1,542.80 $0.00 $1,542.80000000

28/ene./2025 (C00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,542.80 $0.00000000

28/ene./2025 (C00056) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $9,280.00000000

28/ene./2025 (C00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00057) Movimiento Directo Automático $8,468.00 $0.00 $8,468.00000000

28/ene./2025 (C00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,468.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00058) Movimiento Directo Automático $990.64 $0.00 $990.64000000

28/ene./2025 (C00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.64 $0.00000000

28/ene./2025 (C00059) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00060) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00061) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00062) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00063) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00064) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

28/ene./2025 (C00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00065) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

28/ene./2025 (C00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00066) Movimiento Directo Automático $1,334.00 $0.00 $1,334.00000000

28/ene./2025 (C00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00067) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

28/ene./2025 (C00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00068) Movimiento Directo Automático $61,743.32 $0.00 $61,743.32000000

28/ene./2025 (C00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,743.32 $0.00000000

28/ene./2025 (C00069) Movimiento Directo Automático $8,700.00 $0.00 $8,700.00000000

28/ene./2025 (C00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,700.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00114) Movimiento Directo Automático $45,500.00 $0.00 $45,500.00000000

28/ene./2025 (C00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,500.00 $0.00000000

28/ene./2025 (C00115) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

28/ene./2025 (C00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

28/ene./2025 (E00001) Movimiento Directo Automático $9,989.00 $0.00 $9,989.00000000

28/ene./2025 (E00001) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,989.00 $0.00000000
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28/ene./2025 (E00002) Movimiento Directo Automático $4,677.00 $0.00 $4,677.00000000

28/ene./2025 (E00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,677.00 $0.00000000

28/ene./2025 (E00003) Movimiento Directo Automático $11,448.00 $0.00 $11,448.00000000

28/ene./2025 (E00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,448.00 $0.00000000

257,016.1646 257,016.16Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (C00070) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $5,568.00000000

29/ene./2025 (C00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $0.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $6,032.00 $0.00 $6,032.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $11,634.00 $0.00 $17,666.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $3,268.88 $0.00 $20,934.88000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $5,373.12 $0.00 $26,308.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $1,206.40 $0.00 $27,514.40000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $823.60 $0.00 $28,338.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,032.00 $22,306.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,634.00 $10,672.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,268.88 $7,403.12000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,373.12 $2,030.00000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,206.40 $823.60000000

29/ene./2025 (C00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.60 $0.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $27,840.00 $0.00 $27,840.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $21,112.00 $0.00 $48,952.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $4,524.00 $0.00 $53,476.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $3,180.72 $0.00 $56,656.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $116.00 $0.00 $56,772.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $0.00 $60,484.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,840.00 $32,644.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,112.00 $11,532.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,524.00 $7,008.72000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,180.72 $3,828.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.00 $3,712.00000000

29/ene./2025 (C00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,712.00 $0.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $5,481.00 $0.00 $5,481.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $7,134.00 $0.00 $12,615.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $9,048.00 $0.00 $21,663.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $22,939.00000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $106.72 $0.00 $23,045.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $817.80 $0.00 $23,863.52000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $4,083.20 $0.00 $27,946.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $58.00 $0.00 $28,004.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $28,932.72000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $9,303.20 $0.00 $38,235.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,481.00 $32,754.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,134.00 $25,620.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,048.00 $16,572.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $15,296.92000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $106.72 $15,190.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $817.80 $14,372.40000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,083.20 $10,289.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.00 $10,231.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $9,303.20000000

29/ene./2025 (C00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,303.20 $0.00000000

132,626.6446 132,626.64Subtotal29/ene./2025
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30/ene./2025 (C00116) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

30/ene./2025 (C00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00126) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

30/ene./2025 (C00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00127) Movimiento Directo Automático $3,248.00 $0.00 $3,248.00000000

30/ene./2025 (C00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00178) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $197,493.00000000

30/ene./2025 (C00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $192,759.10 $0.00 $192,759.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $2,600.00 $0.00 $195,359.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $12,503.00 $0.00 $207,862.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $13,496.00 $0.00 $221,358.10000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $192,759.10 $28,599.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,600.00 $25,999.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,503.00 $13,496.00000000

30/ene./2025 (C00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,496.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00180) Movimiento Directo Automático $10,403.00 $0.00 $10,403.00000000

30/ene./2025 (C00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,403.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00182) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

30/ene./2025 (C00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00183) Movimiento Directo Automático $5,435.10 $0.00 $5,435.10000000

30/ene./2025 (C00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,435.10 $0.00000000

30/ene./2025 (C00184) Movimiento Directo Automático $4,182.00 $0.00 $4,182.00000000

30/ene./2025 (C00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,182.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00185) Movimiento Directo Automático $11,670.00 $0.00 $11,670.00000000

30/ene./2025 (C00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,670.00 $0.00000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $590,793.48 $0.00 $590,793.48000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $9,258.84 $0.00 $600,052.32000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $8,828.24 $0.00 $608,880.56000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $590,793.48 $18,087.08000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,258.84 $8,828.24000000

30/ene./2025 (C00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,828.24 $0.00000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $4,106.32 $0.00 $4,106.32000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $462,200.45 $0.00 $466,306.77000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $30,217.40 $0.00 $496,524.17000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,106.32 $492,417.85000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $462,200.45 $30,217.40000000

30/ene./2025 (C00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,217.40 $0.00000000

30/ene./2025 (C00188) Movimiento Directo Automático $28,030.10 $0.00 $28,030.10000000

30/ene./2025 (C00188) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,030.10 $0.00000000

1,603,944.0340 1,603,944.03Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00071) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $928.00000000

31/ene./2025 (C00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00072) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $928.00000000

31/ene./2025 (C00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00073) Movimiento Directo Automático $445.00 $0.00 $445.00000000

31/ene./2025 (C00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $445.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00074) Movimiento Directo Automático $9,580.00 $0.00 $9,580.00000000

31/ene./2025 (C00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,580.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00075) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $6,960.00000000

31/ene./2025 (C00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00076) Movimiento Directo Automático $3,293.24 $0.00 $3,293.24000000

31/ene./2025 (C00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,293.24 $0.00000000

31/ene./2025 (C00077) Movimiento Directo Automático $3,120.00 $0.00 $3,120.00000000

31/ene./2025 (C00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,120.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00117) Movimiento Directo Automático $19,500.00 $0.00 $19,500.00000000
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31/ene./2025 (C00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,500.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00118) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

31/ene./2025 (C00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

31/ene./2025 (C00153) Movimiento Directo Automático $12,500.00 $0.00 $12,500.00000000

31/ene./2025 (C00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,500.00 $0.00000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $34.80000000

31/ene./2025 (D00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $0.00000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $69.60 $0.00 $69.60000000

31/ene./2025 (D00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.60 $0.00000000

31/ene./2025 (D00078) Movimiento Directo Automático $111,533.24 $0.00 $111,533.24000000

31/ene./2025 (D00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $111,533.24 $0.00000000

31/ene./2025 (C00547) Movimiento Directo Automático $591,412.90 $0.00 $591,412.90000000

31/ene./2025 (C00547) Movimiento Directo Automático $0.00 $591,412.90 $0.00000000

783,504.7828 783,504.78Subtotal31/ene./2025

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $39.44 $0.00 $39.44000000

02/feb./2025 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.44 $0.00000000

39.442 39.44Subtotal02/feb./2025

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $37,777.00 $0.00 $37,777.00000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $117,453.39 $0.00 $155,230.39000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $2,646.00 $0.00 $157,876.39000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,777.00 $120,099.39000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $117,453.39 $2,646.00000000

03/feb./2025 (C00203) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.00 $0.00000000

157,876.396 157,876.39Subtotal03/feb./2025

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $690.20 $0.00 $690.20000000

04/feb./2025 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.20 $0.00000000

04/feb./2025 (C00196) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $7,540.00000000

04/feb./2025 (C00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $0.00000000

04/feb./2025 (C00197) Movimiento Directo Automático $31,123.96 $0.00 $31,123.96000000

04/feb./2025 (C00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,123.96 $0.00000000

39,354.166 39,354.16Subtotal04/feb./2025

05/feb./2025 (C00198) Movimiento Directo Automático $48,317.33 $0.00 $48,317.33000000

05/feb./2025 (C00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,317.33 $0.00000000

05/feb./2025 (C00199) Movimiento Directo Automático $49,165.56 $0.00 $49,165.56000000

05/feb./2025 (C00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,165.56 $0.00000000

05/feb./2025 (C00200) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $18,000.00000000

05/feb./2025 (C00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $0.00000000

05/feb./2025 (C00201) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $4,060.00000000

05/feb./2025 (C00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $0.00000000

05/feb./2025 (C00202) Movimiento Directo Automático $121,800.00 $0.00 $121,800.00000000

05/feb./2025 (C00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,800.00 $0.00000000

05/feb./2025 (C00226) Movimiento Directo Automático $13,920.00 $0.00 $13,920.00000000

05/feb./2025 (C00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,920.00 $0.00000000

05/feb./2025 (C00362) Movimiento Directo Automático $20,415.40 $0.00 $20,415.40000000

05/feb./2025 (C00362) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,415.40 $0.00000000

05/feb./2025 (C00363) Movimiento Directo Automático $21,604.98 $0.00 $21,604.98000000
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05/feb./2025 (C00363) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,604.98 $0.00000000

05/feb./2025 (C00364) Movimiento Directo Automático $11,111.33 $0.00 $11,111.33000000

05/feb./2025 (C00364) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,111.33 $0.00000000

05/feb./2025 (C00365) Movimiento Directo Automático $10,667.64 $0.00 $10,667.64000000

05/feb./2025 (C00365) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,667.64 $0.00000000

05/feb./2025 (C00366) Movimiento Directo Automático $15,590.43 $0.00 $15,590.43000000

05/feb./2025 (C00366) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,590.43 $0.00000000

05/feb./2025 (C00367) Movimiento Directo Automático $13,142.55 $0.00 $13,142.55000000

05/feb./2025 (C00367) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,142.55 $0.00000000

347,795.2224 347,795.22Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (C00227) Movimiento Directo Automático $7,978.00 $0.00 $7,978.00000000

06/feb./2025 (C00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,978.00 $0.00000000

06/feb./2025 (C00368) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

06/feb./2025 (C00368) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

27,978.004 27,978.00Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (C00229) Movimiento Directo Automático $43,418.00 $0.00 $43,418.00000000

07/feb./2025 (C00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,418.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00230) Movimiento Directo Automático $19,333.33 $0.00 $19,333.33000000

07/feb./2025 (C00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.33 $0.00000000

07/feb./2025 (C00231) Movimiento Directo Automático $14,036.00 $0.00 $14,036.00000000

07/feb./2025 (C00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,036.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $9,651.20 $0.00 $9,651.20000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $7,308.00 $0.00 $16,959.20000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,651.20 $7,308.00000000

07/feb./2025 (C00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,308.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00233) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

07/feb./2025 (C00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00240) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $41,000.00000000

07/feb./2025 (C00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00241) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $50,000.00000000

07/feb./2025 (C00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00242) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $0.00 $2,204.00000000

07/feb./2025 (C00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,204.00 $0.00000000

07/feb./2025 (C00243) Movimiento Directo Automático $21,500.00 $0.00 $21,500.00000000

07/feb./2025 (C00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,500.00 $0.00000000

211,930.5320 211,930.53Subtotal07/feb./2025

09/feb./2025 (C00234) Movimiento Directo Automático $52,896.00 $0.00 $52,896.00000000

09/feb./2025 (C00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,896.00 $0.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $27,840.00 $0.00 $27,840.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $15,660.00 $0.00 $43,500.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $18,560.00 $0.00 $62,060.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $7,540.00 $0.00 $69,600.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,840.00 $41,760.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,660.00 $26,100.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,560.00 $7,540.00000000

09/feb./2025 (C00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,540.00 $0.00000000

09/feb./2025 (C00236) Movimiento Directo Automático $63,452.00 $0.00 $63,452.00000000

09/feb./2025 (C00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,452.00 $0.00000000

185,948.0012 185,948.00Subtotal09/feb./2025
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10/feb./2025 (C00237) Movimiento Directo Automático $53,933.04 $0.00 $53,933.04000000

10/feb./2025 (C00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,933.04 $0.00000000

10/feb./2025 (C00238) Movimiento Directo Automático $2,737.60 $0.00 $2,737.60000000

10/feb./2025 (C00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,737.60 $0.00000000

10/feb./2025 (C00239) Movimiento Directo Automático $13,790.00 $0.00 $13,790.00000000

10/feb./2025 (C00239) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,790.00 $0.00000000

70,460.646 70,460.64Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (C00270) Movimiento Directo Automático $1,641.40 $0.00 $1,641.40000000

11/feb./2025 (C00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,641.40 $0.00000000

11/feb./2025 (C00271) Movimiento Directo Automático $1,977.80 $0.00 $1,977.80000000

11/feb./2025 (C00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,977.80 $0.00000000

11/feb./2025 (C00272) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $10,440.00000000

11/feb./2025 (C00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00273) Movimiento Directo Automático $58,861.88 $0.00 $58,861.88000000

11/feb./2025 (C00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,861.88 $0.00000000

11/feb./2025 (C00274) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

11/feb./2025 (C00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00275) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

11/feb./2025 (C00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00276) Movimiento Directo Automático $4,872.00 $0.00 $4,872.00000000

11/feb./2025 (C00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,872.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00277) Movimiento Directo Automático $5,461.00 $0.00 $5,461.00000000

11/feb./2025 (C00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,461.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00370) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

11/feb./2025 (C00370) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00371) Movimiento Directo Automático $1,500.29 $0.00 $1,500.29000000

11/feb./2025 (C00371) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.29 $0.00000000

11/feb./2025 (C00372) Movimiento Directo Automático $22,483.00 $0.00 $22,483.00000000

11/feb./2025 (C00372) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,483.00 $0.00000000

11/feb./2025 (C00373) Movimiento Directo Automático $2,241.12 $0.00 $2,241.12000000

11/feb./2025 (C00373) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,241.12 $0.00000000

11/feb./2025 (C00375) Movimiento Directo Automático $3,933.20 $0.00 $3,933.20000000

11/feb./2025 (C00375) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,933.20 $0.00000000

11/feb./2025 (C00376) Movimiento Directo Automático $9,415.30 $0.00 $9,415.30000000

11/feb./2025 (C00376) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,415.30 $0.00000000

135,946.9928 135,946.99Subtotal11/feb./2025

13/feb./2025 (C00247) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

13/feb./2025 (C00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

13/feb./2025 (C00278) Movimiento Directo Automático $37,120.00 $0.00 $37,120.00000000

13/feb./2025 (C00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,120.00 $0.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $19,575.00 $0.00 $19,575.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $25,143.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,575.00 $5,568.00000000

13/feb./2025 (C00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $0.00000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $97.44 $0.00 $97.44000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $778.00 $0.00 $875.44000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $97.44 $778.00000000

13/feb./2025 (C00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $778.00 $0.00000000

13/feb./2025 (C00282) Movimiento Directo Automático $6,591.12 $0.00 $6,591.12000000

13/feb./2025 (C00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,591.12 $0.00000000
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13/feb./2025 (C00283) Movimiento Directo Automático $4,799.99 $0.00 $4,799.99000000

13/feb./2025 (C00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,799.99 $0.00000000

13/feb./2025 (C00284) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $18,000.00000000

13/feb./2025 (C00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $0.00000000

99,729.5518 99,729.55Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $135,043.20 $0.00 $135,043.20000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $176,372.20000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $179,267.20000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,043.20 $44,224.00000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $2,895.00000000

14/feb./2025 (C00204) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $0.00000000

14/feb./2025 (C00248) Movimiento Directo Automático $27,500.00 $0.00 $27,500.00000000

14/feb./2025 (C00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,500.00 $0.00000000

14/feb./2025 (C00285) Movimiento Directo Automático $134,038.00 $0.00 $134,038.00000000

14/feb./2025 (C00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,038.00 $0.00000000

14/feb./2025 (C00336) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $197,493.00000000

14/feb./2025 (C00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $0.00000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $190,807.70 $0.00 $190,807.70000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $9,891.50 $0.00 $200,699.20000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $6,767.00 $0.00 $207,466.20000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $13,359.00 $0.00 $220,825.20000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,807.70 $30,017.50000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,891.50 $20,126.00000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,767.00 $13,359.00000000

14/feb./2025 (C00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,359.00 $0.00000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $617,337.55 $0.00 $617,337.55000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $3,456.20 $0.00 $620,793.75000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $1,560.40 $0.00 $622,354.15000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $5,105.56 $0.00 $627,459.71000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $617,337.55 $10,122.16000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,456.20 $6,665.96000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.40 $5,105.56000000

14/feb./2025 (C00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,105.56 $0.00000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $480,215.05 $0.00 $480,215.05000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $16,989.92 $0.00 $497,204.97000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $23,809.83 $0.00 $521,014.80000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $480,215.05 $40,799.75000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,989.92 $23,809.83000000

14/feb./2025 (C00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,809.83 $0.00000000

14/feb./2025 (C00341) Movimiento Directo Automático $53,104.84 $0.00 $53,104.84000000

14/feb./2025 (C00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,104.84 $0.00000000

1,960,702.7536 1,960,702.75Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (C00249) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

17/feb./2025 (C00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

17/feb./2025 (C00250) Movimiento Directo Automático $881.60 $0.00 $881.60000000

17/feb./2025 (C00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $881.60 $0.00000000

17/feb./2025 (C00253) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

17/feb./2025 (C00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $0.00000000

17/feb./2025 (C00254) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $2,500.00000000

17/feb./2025 (C00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $0.00000000

17/feb./2025 (C00287) Movimiento Directo Automático $3,513.70 $0.00 $3,513.70000000

17/feb./2025 (C00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,513.70 $0.00000000
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17/feb./2025 (C00288) Movimiento Directo Automático $4,207.66 $0.00 $4,207.66000000

17/feb./2025 (C00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,207.66 $0.00000000

17/feb./2025 (C00289) Movimiento Directo Automático $10,500.00 $0.00 $10,500.00000000

17/feb./2025 (C00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,500.00 $0.00000000

47,302.9614 47,302.96Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (C00290) Movimiento Directo Automático $4,601.72 $0.00 $4,601.72000000

18/feb./2025 (C00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,601.72 $0.00000000

18/feb./2025 (C00291) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $500.00000000

18/feb./2025 (C00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $0.00000000

5,101.724 5,101.72Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (C00256) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $18,500.00000000

19/feb./2025 (C00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00292) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

19/feb./2025 (C00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00293) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

19/feb./2025 (C00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00294) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $2,900.00000000

19/feb./2025 (C00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00295) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

19/feb./2025 (C00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00296) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $2,320.00000000

19/feb./2025 (C00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00297) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $0.00 $1,044.00000000

19/feb./2025 (C00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,044.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00298) Movimiento Directo Automático $1,032.40 $0.00 $1,032.40000000

19/feb./2025 (C00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.40 $0.00000000

19/feb./2025 (C00299) Movimiento Directo Automático $2,487.20 $0.00 $2,487.20000000

19/feb./2025 (C00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,487.20 $0.00000000

19/feb./2025 (C00300) Movimiento Directo Automático $842.16 $0.00 $842.16000000

19/feb./2025 (C00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $842.16 $0.00000000

19/feb./2025 (C00301) Movimiento Directo Automático $3,190.00 $0.00 $3,190.00000000

19/feb./2025 (C00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,190.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00302) Movimiento Directo Automático $56,057.00 $0.00 $56,057.00000000

19/feb./2025 (C00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,057.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00303) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $26,680.00000000

19/feb./2025 (C00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00304) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $33,640.00000000

19/feb./2025 (C00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00305) Movimiento Directo Automático $26,680.00 $0.00 $26,680.00000000

19/feb./2025 (C00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,680.00 $0.00000000

19/feb./2025 (C00306) Movimiento Directo Automático $508,349.00 $0.00 $508,349.00000000

19/feb./2025 (C00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $508,349.00 $0.00000000

19/feb./2025 (D00132) Movimiento Directo Automático $1,026.72 $0.00 $1,026.72000000

19/feb./2025 (D00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.72 $0.00000000

19/feb./2025 (C00381) Movimiento Directo Automático $17,908.65 $0.00 $17,908.65000000

19/feb./2025 (C00381) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,908.65 $0.00000000

709,617.1336 709,617.13Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (C00257) Movimiento Directo Automático $16,597.18 $0.00 $16,597.18000000

20/feb./2025 (C00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,597.18 $0.00000000
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20/feb./2025 (C00259) Movimiento Directo Automático $11,314.00 $0.00 $11,314.00000000

20/feb./2025 (C00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,314.00 $0.00000000

20/feb./2025 (C00261) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $18,500.00000000

20/feb./2025 (C00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $0.00000000

20/feb./2025 (C00307) Movimiento Directo Automático $4,730.00 $0.00 $4,730.00000000

20/feb./2025 (C00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,730.00 $0.00000000

51,141.188 51,141.18Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $453.98 $0.00 $453.98000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $1,875.20 $0.00 $2,329.18000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.98 $1,875.20000000

21/feb./2025 (C00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.20 $0.00000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $6,656.34 $0.00 $6,656.34000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $1,818.64 $0.00 $8,474.98000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,656.34 $1,818.64000000

21/feb./2025 (C00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,818.64 $0.00000000

21/feb./2025 (C00310) Movimiento Directo Automático $3,570.01 $0.00 $3,570.01000000

21/feb./2025 (C00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,570.01 $0.00000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $1,217.65 $0.00 $1,217.65000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $909.32 $0.00 $2,126.97000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,217.65 $909.32000000

21/feb./2025 (C00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $909.32 $0.00000000

21/feb./2025 (C00312) Movimiento Directo Automático $822.40 $0.00 $822.40000000

21/feb./2025 (C00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $822.40 $0.00000000

21/feb./2025 (C00313) Movimiento Directo Automático $10,108.94 $0.00 $10,108.94000000

21/feb./2025 (C00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,108.94 $0.00000000

21/feb./2025 (C00314) Movimiento Directo Automático $2,885.94 $0.00 $2,885.94000000

21/feb./2025 (C00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,885.94 $0.00000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $3,954.24 $0.00 $3,954.24000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $303.64 $0.00 $4,257.88000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,954.24 $303.64000000

21/feb./2025 (C00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.64 $0.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $69,632.00 $0.00 $69,632.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $69,368.00 $0.00 $139,000.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,632.00 $69,368.00000000

21/feb./2025 (C00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,368.00 $0.00000000

173,576.3028 173,576.30Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (C00262) Movimiento Directo Automático $6,300.00 $0.00 $6,300.00000000

24/feb./2025 (C00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,300.00 $0.00000000

6,300.002 6,300.00Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (C00264) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $50,000.00000000

25/feb./2025 (C00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $0.00000000

25/feb./2025 (C00318) Movimiento Directo Automático $51,067.17 $0.00 $51,067.17000000

25/feb./2025 (C00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,067.17 $0.00000000

25/feb./2025 (C00319) Movimiento Directo Automático $71,263.92 $0.00 $71,263.92000000

25/feb./2025 (C00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,263.92 $0.00000000

25/feb./2025 (C00320) Movimiento Directo Automático $52,085.11 $0.00 $52,085.11000000

25/feb./2025 (C00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,085.11 $0.00000000

25/feb./2025 (E00004) Movimiento Directo Automático $2,132.80 $0.00 $2,132.80000000

25/feb./2025 (E00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,132.80 $0.00000000
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25/feb./2025 (E00005) Movimiento Directo Automático $505.80 $0.00 $505.80000000

25/feb./2025 (E00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $505.80 $0.00000000

25/feb./2025 (C00348) Movimiento Directo Automático $5,268.00 $0.00 $5,268.00000000

25/feb./2025 (C00348) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,268.00 $0.00000000

25/feb./2025 (C00349) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 $1,561.00000000

25/feb./2025 (C00349) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 $0.00000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $545,166.10 $0.00 $545,166.10000000

25/feb./2025 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $545,166.10 $0.00000000

779,049.9018 779,049.90Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (C00266) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $41,000.00000000

26/feb./2025 (C00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00267) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $0.00 $7,200.00000000

26/feb./2025 (C00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,200.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00268) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $3,480.00000000

26/feb./2025 (C00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00322) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $33,640.00000000

26/feb./2025 (C00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00323) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $33,640.00000000

26/feb./2025 (C00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00324) Movimiento Directo Automático $12,760.00 $0.00 $12,760.00000000

26/feb./2025 (C00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,760.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00350) Movimiento Directo Automático $162,763.00 $0.00 $162,763.00000000

26/feb./2025 (C00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $162,763.00 $0.00000000

26/feb./2025 (C00351) Movimiento Directo Automático $29,797.00 $0.00 $29,797.00000000

26/feb./2025 (C00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,797.00 $0.00000000

324,280.0016 324,280.00Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (C00325) Movimiento Directo Automático $13,500.08 $0.00 $13,500.08000000

27/feb./2025 (C00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,500.08 $0.00000000

27/feb./2025 (C00326) Movimiento Directo Automático $6,809.00 $0.00 $6,809.00000000

27/feb./2025 (C00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,809.00 $0.00000000

27/feb./2025 (C00327) Movimiento Directo Automático $5,709.50 $0.00 $5,709.50000000

27/feb./2025 (C00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,709.50 $0.00000000

27/feb./2025 (C00328) Movimiento Directo Automático $1,585.59 $0.00 $1,585.59000000

27/feb./2025 (C00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,585.59 $0.00000000

27,604.178 27,604.17Subtotal27/feb./2025

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $135,043.20 $0.00 $135,043.20000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $14,896.00 $0.00 $149,939.20000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,043.20 $14,896.00000000

28/feb./2025 (C00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,896.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $41,329.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $3,080.00 $0.00 $44,409.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $47,304.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $5,975.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,080.00 $2,895.00000000

28/feb./2025 (C00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00210) Movimiento Directo Automático $126,641.00 $0.00 $126,641.00000000

28/feb./2025 (C00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $126,641.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00269) Movimiento Directo Automático $3,424.00 $0.00 $3,424.00000000

28/feb./2025 (C00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,424.00 $0.00000000
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28/feb./2025 (C00329) Movimiento Directo Automático $35,251.00 $0.00 $35,251.00000000

28/feb./2025 (C00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,251.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00330) Movimiento Directo Automático $38,093.24 $0.00 $38,093.24000000

28/feb./2025 (C00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,093.24 $0.00000000

28/feb./2025 (C00331) Movimiento Directo Automático $26,970.63 $0.00 $26,970.63000000

28/feb./2025 (C00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,970.63 $0.00000000

28/feb./2025 (C00332) Movimiento Directo Automático $34,595.78 $0.00 $34,595.78000000

28/feb./2025 (C00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,595.78 $0.00000000

28/feb./2025 (C00353) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $197,493.00000000

28/feb./2025 (C00353) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $190,807.70 $0.00 $190,807.70000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $4,489.62 $0.00 $195,297.32000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $20,549.28 $0.00 $215,846.60000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $13,884.00 $0.00 $229,730.60000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $13,359.00 $0.00 $243,089.60000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,807.70 $52,281.90000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,489.62 $47,792.28000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,549.28 $27,243.00000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,884.00 $13,359.00000000

28/feb./2025 (C00354) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,359.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $625,611.45 $0.00 $625,611.45000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $626,911.45000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $6,170.40 $0.00 $633,081.85000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $3,142.64 $0.00 $636,224.49000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $625,611.45 $10,613.04000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $9,313.04000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,170.40 $3,142.64000000

28/feb./2025 (C00355) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,142.64 $0.00000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $480,772.65 $0.00 $480,772.65000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $13,027.74 $0.00 $493,800.39000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $15,600.71 $0.00 $509,401.10000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $480,772.65 $28,628.45000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,027.74 $15,600.71000000

28/feb./2025 (C00356) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,600.71 $0.00000000

28/feb./2025 (C00357) Movimiento Directo Automático $53,625.10 $0.00 $53,625.10000000

28/feb./2025 (C00357) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,625.10 $0.00000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $40.60 $0.00 $40.60000000

28/feb./2025 (I00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.60 $0.00000000

28/feb./2025 (C00377) Movimiento Directo Automático $3,485.00 $0.00 $3,485.00000000

28/feb./2025 (C00377) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,485.00 $0.00000000

28/feb./2025 (C00378) Movimiento Directo Automático $7,989.66 $0.00 $7,989.66000000

28/feb./2025 (C00378) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,989.66 $0.00000000

28/feb./2025 (C00379) Movimiento Directo Automático $4,534.07 $0.00 $4,534.07000000

28/feb./2025 (C00379) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,534.07 $0.00000000

28/feb./2025 (C00380) Movimiento Directo Automático $9,500.00 $0.00 $9,500.00000000

28/feb./2025 (C00380) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,500.00 $0.00000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $23.20000000

28/feb./2025 (D00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $0.00000000

28/feb./2025 (D00196) Movimiento Directo Automático $121,864.20 $0.00 $121,864.20000000

28/feb./2025 (D00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,864.20 $0.00000000

2,249,488.8764 2,249,488.87Subtotal28/feb./2025

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $631.04 $0.00 $631.04000000

03/mar./2025 (D00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $631.04 $0.00000000

03/mar./2025 (C00382) Movimiento Directo Automático $2,672.00 $0.00 $2,672.00000000

03/mar./2025 (C00382) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,672.00 $0.00000000

03/mar./2025 (C00383) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000
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03/mar./2025 (C00383) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

03/mar./2025 (C00384) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

03/mar./2025 (C00384) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

03/mar./2025 (C00385) Movimiento Directo Automático $4,826.00 $0.00 $4,826.00000000

03/mar./2025 (C00385) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,826.00 $0.00000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $256.36 $0.00 $256.36000000

03/mar./2025 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.36 $0.00000000

46,585.4012 46,585.40Subtotal03/mar./2025

05/mar./2025 (C00386) Movimiento Directo Automático $2,661.04 $0.00 $2,661.04000000

05/mar./2025 (C00386) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,661.04 $0.00000000

05/mar./2025 (C00523) Movimiento Directo Automático $169,791.30 $0.00 $169,791.30000000

05/mar./2025 (C00523) Movimiento Directo Automático $0.00 $169,791.30 $0.00000000

05/mar./2025 (E00007) Movimiento Directo Automático $6,355.00 $0.00 $6,355.00000000

05/mar./2025 (E00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,355.00 $0.00000000

05/mar./2025 (E00008) Movimiento Directo Automático $4,905.00 $0.00 $4,905.00000000

05/mar./2025 (E00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,905.00 $0.00000000

05/mar./2025 (E00009) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $0.00 $6,758.00000000

05/mar./2025 (E00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,758.00 $0.00000000

190,470.3410 190,470.34Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (C00387) Movimiento Directo Automático $18,000.00 $0.00 $18,000.00000000

06/mar./2025 (C00387) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,000.00 $0.00000000

06/mar./2025 (C00388) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $2,900.00000000

06/mar./2025 (C00388) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $0.00000000

06/mar./2025 (C00389) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $4,060.00000000

06/mar./2025 (C00389) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $0.00000000

24,960.006 24,960.00Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $62,114.00 $0.00 $62,114.00000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $119,456.00 $0.00 $181,570.00000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,114.00 $119,456.00000000

07/mar./2025 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $119,456.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00391) Movimiento Directo Automático $19,409.12 $0.00 $19,409.12000000

07/mar./2025 (C00391) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,409.12 $0.00000000

07/mar./2025 (C00392) Movimiento Directo Automático $1,728.40 $0.00 $1,728.40000000

07/mar./2025 (C00392) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,728.40 $0.00000000

07/mar./2025 (C00393) Movimiento Directo Automático $10,440.00 $0.00 $10,440.00000000

07/mar./2025 (C00393) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,440.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00394) Movimiento Directo Automático $2,574.00 $0.00 $2,574.00000000

07/mar./2025 (C00394) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,574.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00395) Movimiento Directo Automático $7,134.00 $0.00 $7,134.00000000

07/mar./2025 (C00395) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,134.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00396) Movimiento Directo Automático $3,016.00 $0.00 $3,016.00000000

07/mar./2025 (C00396) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,016.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00397) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 $1,914.00000000

07/mar./2025 (C00397) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $0.00000000

07/mar./2025 (C00398) Movimiento Directo Automático $6,612.00 $0.00 $6,612.00000000

07/mar./2025 (C00398) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,612.00 $0.00000000

234,397.5220 234,397.52Subtotal07/mar./2025
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10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $309,401.35 $0.00 $309,401.35000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $464,102.05 $0.00 $773,503.40000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $309,401.35 $464,102.05000000

10/mar./2025 (C00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $464,102.05 $0.00000000

10/mar./2025 (C00228) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $12,000.00000000

10/mar./2025 (C00228) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00399) Movimiento Directo Automático $19,720.00 $0.00 $19,720.00000000

10/mar./2025 (C00399) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,720.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00400) Movimiento Directo Automático $106,140.00 $0.00 $106,140.00000000

10/mar./2025 (C00400) Movimiento Directo Automático $0.00 $106,140.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00401) Movimiento Directo Automático $8,700.00 $0.00 $8,700.00000000

10/mar./2025 (C00401) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,700.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00403) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $0.00 $6,090.00000000

10/mar./2025 (C00403) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,090.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00405) Movimiento Directo Automático $12,729.84 $0.00 $12,729.84000000

10/mar./2025 (C00405) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,729.84 $0.00000000

10/mar./2025 (C00509) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $13,000.00000000

10/mar./2025 (C00509) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00511) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $11,000.00000000

10/mar./2025 (C00511) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00512) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $11,000.00000000

10/mar./2025 (C00512) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00513) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

10/mar./2025 (C00513) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00514) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

10/mar./2025 (C00514) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00515) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $12,000.00000000

10/mar./2025 (C00515) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $0.00000000

10/mar./2025 (C00524) Movimiento Directo Automático $613,768.00 $0.00 $613,768.00000000

10/mar./2025 (C00524) Movimiento Directo Automático $0.00 $613,768.00 $0.00000000

1,614,651.2430 1,614,651.24Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (C00407) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

11/mar./2025 (C00407) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00408) Movimiento Directo Automático $4,895.20 $0.00 $4,895.20000000

11/mar./2025 (C00408) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,895.20 $0.00000000

11/mar./2025 (C00409) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

11/mar./2025 (C00409) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $552.34 $0.00 $552.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,010.00 $0.00 $1,562.34000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,121.40 $0.00 $2,683.74000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,413.72 $0.00 $4,097.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $4,897.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $490.00 $0.00 $5,387.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $5,767.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,750.00 $0.00 $7,517.46000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $223.74 $0.00 $7,741.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $7,846.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $9,846.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $10,346.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $230.00 $0.00 $10,576.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $10,976.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $12,976.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $14,976.20000000
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11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $15,476.20000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $450.05 $0.00 $15,926.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $16,426.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $16,826.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $17,626.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $18,126.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $18,626.25000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,333.66 $0.00 $19,959.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $833.00 $0.00 $20,792.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $21,192.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $23,192.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $25,192.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,692.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $26,542.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $850.00 $0.00 $27,392.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $275.00 $0.00 $27,667.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $28,987.91000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $712.02 $0.00 $29,699.93000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $1,350.00 $0.00 $31,049.93000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $271.43 $0.00 $31,321.36000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $552.34 $30,769.02000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,010.00 $29,759.02000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,121.40 $28,637.62000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,413.72 $27,223.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $26,423.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $490.00 $25,933.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $25,553.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.00 $23,803.90000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $223.74 $23,580.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $23,475.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $21,475.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $20,975.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.00 $20,745.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $20,345.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $18,345.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $16,345.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $15,845.16000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.05 $15,395.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $14,895.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $14,495.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $13,695.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $13,195.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $12,695.11000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,333.66 $11,361.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $833.00 $10,528.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $10,128.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $8,128.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,128.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,628.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $4,778.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $850.00 $3,928.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $3,653.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $2,333.45000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $712.02 $1,621.43000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,350.00 $271.43000000

11/mar./2025 (C00410) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.43 $0.00000000

11/mar./2025 (C00411) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

11/mar./2025 (C00411) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $1,344.24 $0.00 $1,344.24000000
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11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $814.32 $0.00 $2,158.56000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $4,908.11 $0.00 $7,066.67000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $5,013.25 $0.00 $12,079.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $3,518.00 $0.00 $15,597.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $3,355.00 $0.00 $18,952.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $19,056.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $19,161.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $19,266.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,354.00 $0.00 $21,620.92000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,360.60 $0.00 $23,981.52000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $6,960.00 $0.00 $30,941.52000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $2,784.00 $0.00 $33,725.52000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $1,281.80 $0.00 $35,007.32000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.24 $33,663.08000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $814.32 $32,848.76000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,908.11 $27,940.65000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,013.25 $22,927.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,518.00 $19,409.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,355.00 $16,054.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $15,950.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $15,845.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $15,740.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,354.00 $13,386.40000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,360.60 $11,025.80000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.00 $4,065.80000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,784.00 $1,281.80000000

11/mar./2025 (C00412) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,281.80 $0.00000000

11/mar./2025 (C00413) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

11/mar./2025 (C00413) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00419) Movimiento Directo Automático $36,914.68 $0.00 $36,914.68000000

11/mar./2025 (C00419) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,914.68 $0.00000000

11/mar./2025 (C00420) Movimiento Directo Automático $19,581.38 $0.00 $19,581.38000000

11/mar./2025 (C00420) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,581.38 $0.00000000

11/mar./2025 (C00421) Movimiento Directo Automático $21,026.16 $0.00 $21,026.16000000

11/mar./2025 (C00421) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,026.16 $0.00000000

11/mar./2025 (C00422) Movimiento Directo Automático $6,171.20 $0.00 $6,171.20000000

11/mar./2025 (C00422) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,171.20 $0.00000000

11/mar./2025 (C00423) Movimiento Directo Automático $16,235.36 $0.00 $16,235.36000000

11/mar./2025 (C00423) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,235.36 $0.00000000

11/mar./2025 (C00424) Movimiento Directo Automático $481.40 $0.00 $481.40000000

11/mar./2025 (C00424) Movimiento Directo Automático $0.00 $481.40 $0.00000000

11/mar./2025 (C00425) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $406.00000000

11/mar./2025 (C00425) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00426) Movimiento Directo Automático $348.00 $0.00 $348.00000000

11/mar./2025 (C00426) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.00 $0.00000000

11/mar./2025 (C00427) Movimiento Directo Automático $359.60 $0.00 $359.60000000

11/mar./2025 (C00427) Movimiento Directo Automático $0.00 $359.60 $0.00000000

226,947.66128 226,947.66Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (C00220) Movimiento Directo Automático $281,075.37 $0.00 $281,075.37000000

12/mar./2025 (C00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $281,075.37 $0.00000000

12/mar./2025 (C00221) Movimiento Directo Automático $622,207.96 $0.00 $622,207.96000000

12/mar./2025 (C00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $622,207.96 $0.00000000

12/mar./2025 (C00428) Movimiento Directo Automático $19,333.34 $0.00 $19,333.34000000

12/mar./2025 (C00428) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,333.34 $0.00000000

12/mar./2025 (C00430) Movimiento Directo Automático $42,224.00 $0.00 $42,224.00000000

12/mar./2025 (C00430) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,224.00 $0.00000000
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12/mar./2025 (C00432) Movimiento Directo Automático $447.25 $0.00 $447.25000000

12/mar./2025 (C00432) Movimiento Directo Automático $0.00 $447.25 $0.00000000

12/mar./2025 (C00433) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

12/mar./2025 (C00433) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

12/mar./2025 (C00435) Movimiento Directo Automático $50,047.98 $0.00 $50,047.98000000

12/mar./2025 (C00435) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,047.98 $0.00000000

1,038,535.9014 1,038,535.90Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (C00402) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $13,000.00000000

13/mar./2025 (C00402) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $0.00000000

13/mar./2025 (C00516) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

13/mar./2025 (C00516) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

13/mar./2025 (C00517) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

13/mar./2025 (C00517) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

13/mar./2025 (C00518) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $13,000.00000000

13/mar./2025 (C00518) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $0.00000000

13/mar./2025 (C00519) Movimiento Directo Automático $13,000.00 $0.00 $13,000.00000000

13/mar./2025 (C00519) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,000.00 $0.00000000

79,000.0010 79,000.00Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $41,329.00000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $44,224.00000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $2,895.00000000

14/mar./2025 (C00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $0.00000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $130,962.20 $0.00 $130,962.20000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $0.00 $133,482.20000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $130,962.20 $2,520.00000000

14/mar./2025 (C00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,520.00 $0.00000000

14/mar./2025 (C00526) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $197,493.00000000

14/mar./2025 (C00526) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $0.00000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $190,715.44 $0.00 $190,715.44000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $6,689.20 $0.00 $197,404.64000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $2,598.16 $0.00 $200,002.80000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $13,927.00 $0.00 $213,929.80000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $13,353.00 $0.00 $227,282.80000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,715.44 $36,567.36000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,689.20 $29,878.16000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,598.16 $27,280.00000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,927.00 $13,353.00000000

14/mar./2025 (C00527) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,353.00 $0.00000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $483,045.75 $0.00 $483,045.75000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $11,928.68 $0.00 $494,974.43000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $3,530.40 $0.00 $498,504.83000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $25,935.15 $0.00 $524,439.98000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $483,045.75 $41,394.23000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,928.68 $29,465.55000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,530.40 $25,935.15000000

14/mar./2025 (C00528) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,935.15 $0.00000000

14/mar./2025 (C00529) Movimiento Directo Automático $53,104.95 $0.00 $53,104.95000000

14/mar./2025 (C00529) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,104.95 $0.00000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $3,402.00 $0.00 $3,402.00000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $613,926.45 $0.00 $617,328.45000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $6,188.52 $0.00 $623,516.97000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $1,966.67 $0.00 $625,483.64000000
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14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,402.00 $622,081.64000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $613,926.45 $8,155.19000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,188.52 $1,966.67000000

14/mar./2025 (C00530) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,966.67 $0.00000000

1,805,510.5738 1,805,510.57Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (C00213) Movimiento Directo Automático $876,244.38 $0.00 $876,244.38000000

18/mar./2025 (C00213) Movimiento Directo Automático $0.00 $876,244.38 $0.00000000

18/mar./2025 (C00436) Movimiento Directo Automático $4,489.20 $0.00 $4,489.20000000

18/mar./2025 (C00436) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,489.20 $0.00000000

18/mar./2025 (C00437) Movimiento Directo Automático $58,783.00 $0.00 $58,783.00000000

18/mar./2025 (C00437) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,783.00 $0.00000000

18/mar./2025 (C00438) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $4,640.00000000

18/mar./2025 (C00438) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $0.00000000

18/mar./2025 (C00439) Movimiento Directo Automático $9,280.00 $0.00 $9,280.00000000

18/mar./2025 (C00439) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,280.00 $0.00000000

18/mar./2025 (C00440) Movimiento Directo Automático $11,996.00 $0.00 $11,996.00000000

18/mar./2025 (C00440) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,996.00 $0.00000000

18/mar./2025 (C00441) Movimiento Directo Automático $28,922.28 $0.00 $28,922.28000000

18/mar./2025 (C00441) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,922.28 $0.00000000

994,354.8614 994,354.86Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00414) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $10,200.00000000

19/mar./2025 (C00414) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00416) Movimiento Directo Automático $3,090.00 $0.00 $3,090.00000000

19/mar./2025 (C00416) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00417) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $0.00 $20,000.00000000

19/mar./2025 (C00417) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,000.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00442) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

19/mar./2025 (C00442) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00444) Movimiento Directo Automático $514.00 $0.00 $514.00000000

19/mar./2025 (C00444) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00445) Movimiento Directo Automático $8,658.52 $0.00 $8,658.52000000

19/mar./2025 (C00445) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,658.52 $0.00000000

19/mar./2025 (C00446) Movimiento Directo Automático $5,452.19 $0.00 $5,452.19000000

19/mar./2025 (C00446) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,452.19 $0.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,770.00 $0.00 $1,770.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,770.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $3,980.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $4,100.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $520.00 $0.00 $4,620.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $960.00 $0.00 $5,580.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $132.00 $0.00 $5,712.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $7,452.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,276.00 $0.00 $8,728.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,218.00 $0.00 $9,946.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $131.00 $0.00 $10,077.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $12,077.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,002.00 $0.00 $13,079.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $13,579.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $14,079.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $14,579.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $735.00 $0.00 $15,314.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $16,314.00000000
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19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $16,714.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $18,214.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $18,714.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $19,014.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $19,214.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $19,714.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $715.00 $0.00 $20,429.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $453.22 $0.00 $20,882.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $538.00 $0.00 $21,420.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $21,920.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,656.00 $0.00 $23,576.22000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $259.58 $0.00 $23,835.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $24,335.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $24,635.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $25,135.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $25,435.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $25,735.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,035.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,335.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $26,635.80000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,852.57 $0.00 $28,488.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $29,988.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $30,488.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $31,288.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $1,720.00 $0.00 $33,008.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $2,230.00 $0.00 $35,238.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $35,738.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $36,038.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,770.00 $34,268.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $32,268.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $32,058.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $31,938.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $520.00 $31,418.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $960.00 $30,458.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.00 $30,326.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $28,586.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,276.00 $27,310.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.00 $26,092.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.00 $25,961.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $23,961.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,002.00 $22,959.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $22,459.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $21,959.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $21,459.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $735.00 $20,724.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $19,724.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $19,324.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $17,824.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $17,324.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $17,024.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $16,824.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $16,324.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $715.00 $15,609.37000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.22 $15,156.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $538.00 $14,618.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $14,118.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,656.00 $12,462.15000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.58 $12,202.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $11,702.57000000
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19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $11,402.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $10,902.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $10,602.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $10,302.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $10,002.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $9,702.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $9,402.57000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,852.57 $7,550.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $6,050.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $5,550.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $4,750.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,720.00 $3,030.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,230.00 $800.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $300.00000000

19/mar./2025 (C00490) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,867.99 $0.00 $1,867.99000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $2,492.84 $0.00 $4,360.83000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,746.90 $0.00 $8,107.73000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $2,944.51 $0.00 $11,052.24000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,113.60 $0.00 $12,165.84000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $4,708.02 $0.00 $16,873.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $841.00 $0.00 $17,714.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $161.00 $0.00 $17,875.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $19,075.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,899.00 $0.00 $22,974.86000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $473.04 $0.00 $23,447.90000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 $27,247.90000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,867.99 $25,379.91000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,492.84 $22,887.07000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,746.90 $19,140.17000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,944.51 $16,195.66000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,113.60 $15,082.06000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,708.02 $10,374.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $841.00 $9,533.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.00 $9,372.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $8,172.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,899.00 $4,273.04000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $473.04 $3,800.00000000

19/mar./2025 (C00492) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $0.00000000

134,400.98130 134,400.98Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00447) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

24/mar./2025 (C00447) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00448) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

24/mar./2025 (C00448) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00449) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

24/mar./2025 (C00449) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00450) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

24/mar./2025 (C00450) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00451) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

24/mar./2025 (C00451) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00452) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

24/mar./2025 (C00452) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00453) Movimiento Directo Automático $1,091.37 $0.00 $1,091.37000000

24/mar./2025 (C00453) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,091.37 $0.00000000

24/mar./2025 (C00454) Movimiento Directo Automático $4,646.59 $0.00 $4,646.59000000

24/mar./2025 (C00454) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,646.59 $0.00000000
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24/mar./2025 (C00455) Movimiento Directo Automático $1,175.34 $0.00 $1,175.34000000

24/mar./2025 (C00455) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,175.34 $0.00000000

24/mar./2025 (C00456) Movimiento Directo Automático $1,269.24 $0.00 $1,269.24000000

24/mar./2025 (C00456) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,269.24 $0.00000000

24/mar./2025 (C00457) Movimiento Directo Automático $968.28 $0.00 $968.28000000

24/mar./2025 (C00457) Movimiento Directo Automático $0.00 $968.28 $0.00000000

24/mar./2025 (C00458) Movimiento Directo Automático $2,072.05 $0.00 $2,072.05000000

24/mar./2025 (C00458) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,072.05 $0.00000000

24/mar./2025 (C00459) Movimiento Directo Automático $4,060.00 $0.00 $4,060.00000000

24/mar./2025 (C00459) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,060.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00460) Movimiento Directo Automático $1,740.00 $0.00 $1,740.00000000

24/mar./2025 (C00460) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.00 $0.00000000

24/mar./2025 (C00461) Movimiento Directo Automático $28,072.00 $0.00 $28,072.00000000

24/mar./2025 (C00461) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,072.00 $0.00000000

105,994.8730 105,994.87Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (C00462) Movimiento Directo Automático $14,500.00 $0.00 $14,500.00000000

25/mar./2025 (C00462) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,500.00 $0.00000000

25/mar./2025 (C00463) Movimiento Directo Automático $6,264.00 $0.00 $6,264.00000000

25/mar./2025 (C00463) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,264.00 $0.00000000

25/mar./2025 (C00464) Movimiento Directo Automático $6,449.50 $0.00 $6,449.50000000

25/mar./2025 (C00464) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,449.50 $0.00000000

25/mar./2025 (C00465) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $0.00 $5,800.00000000

25/mar./2025 (C00465) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,800.00 $0.00000000

25/mar./2025 (C00466) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $330.00000000

25/mar./2025 (C00466) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $0.00000000

25/mar./2025 (C00467) Movimiento Directo Automático $68,857.63 $0.00 $68,857.63000000

25/mar./2025 (C00467) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,857.63 $0.00000000

25/mar./2025 (C00468) Movimiento Directo Automático $33,640.00 $0.00 $33,640.00000000

25/mar./2025 (C00468) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,640.00 $0.00000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $370,544.00 $0.00 $370,544.00000000

25/mar./2025 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $370,544.00 $0.00000000

506,385.1316 506,385.13Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (C00215) Movimiento Directo Automático $151,600.40 $0.00 $151,600.40000000

26/mar./2025 (C00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $151,600.40 $0.00000000

26/mar./2025 (C00222) Movimiento Directo Automático $653,318.36 $0.00 $653,318.36000000

26/mar./2025 (C00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $653,318.36 $0.00000000

26/mar./2025 (C00223) Movimiento Directo Automático $379,451.74 $0.00 $379,451.74000000

26/mar./2025 (C00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $379,451.74 $0.00000000

26/mar./2025 (C00469) Movimiento Directo Automático $2,039.50 $0.00 $2,039.50000000

26/mar./2025 (C00469) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,039.50 $0.00000000

26/mar./2025 (C00470) Movimiento Directo Automático $409.00 $0.00 $409.00000000

26/mar./2025 (C00470) Movimiento Directo Automático $0.00 $409.00 $0.00000000

26/mar./2025 (C00471) Movimiento Directo Automático $23,200.00 $0.00 $23,200.00000000

26/mar./2025 (C00471) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,200.00 $0.00000000

26/mar./2025 (C00494) Movimiento Directo Automático $21,148.00 $0.00 $21,148.00000000

26/mar./2025 (C00494) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,148.00 $0.00000000

26/mar./2025 (C00495) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $6,000.00000000

26/mar./2025 (C00495) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

26/mar./2025 (C00497) Movimiento Directo Automático $2,888.40 $0.00 $2,888.40000000

26/mar./2025 (C00497) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,888.40 $0.00000000

26/mar./2025 (C00498) Movimiento Directo Automático $7,802.00 $0.00 $7,802.00000000

26/mar./2025 (C00498) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,802.00 $0.00000000
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26/mar./2025 (C00499) Movimiento Directo Automático $50,000.00 $0.00 $50,000.00000000

26/mar./2025 (C00499) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,000.00 $0.00000000

1,297,857.4022 1,297,857.40Subtotal26/mar./2025

27/mar./2025 (C00472) Movimiento Directo Automático $7,100.00 $0.00 $7,100.00000000

27/mar./2025 (C00472) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,100.00 $0.00000000

27/mar./2025 (C00473) Movimiento Directo Automático $6,845.80 $0.00 $6,845.80000000

27/mar./2025 (C00473) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.80 $0.00000000

27/mar./2025 (C00500) Movimiento Directo Automático $41,000.00 $0.00 $41,000.00000000

27/mar./2025 (C00500) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,000.00 $0.00000000

27/mar./2025 (C00501) Movimiento Directo Automático $4,945.50 $0.00 $4,945.50000000

27/mar./2025 (C00501) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,945.50 $0.00000000

27/mar./2025 (C00502) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

27/mar./2025 (C00502) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

27/mar./2025 (C00503) Movimiento Directo Automático $10,200.00 $0.00 $10,200.00000000

27/mar./2025 (C00503) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,200.00 $0.00000000

75,091.3012 75,091.30Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $41,329.00 $0.00 $41,329.00000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $2,895.00 $0.00 $44,224.00000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,329.00 $2,895.00000000

28/mar./2025 (C00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,895.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $152,326.40 $0.00 $152,326.40000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $2,520.00 $0.00 $154,846.40000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $152,326.40 $2,520.00000000

28/mar./2025 (C00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,520.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00474) Movimiento Directo Automático $12,280.00 $0.00 $12,280.00000000

28/mar./2025 (C00474) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,280.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00476) Movimiento Directo Automático $628.43 $0.00 $628.43000000

28/mar./2025 (C00476) Movimiento Directo Automático $0.00 $628.43 $0.00000000

28/mar./2025 (C00477) Movimiento Directo Automático $25,119.80 $0.00 $25,119.80000000

28/mar./2025 (C00477) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,119.80 $0.00000000

28/mar./2025 (C00505) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

28/mar./2025 (C00505) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00506) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

28/mar./2025 (C00506) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00532) Movimiento Directo Automático $197,493.00 $0.00 $197,493.00000000

28/mar./2025 (C00532) Movimiento Directo Automático $0.00 $197,493.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $190,685.25 $0.00 $190,685.25000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $15,509.20 $0.00 $206,194.45000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $1,115.20 $0.00 $207,309.65000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $12,966.00 $0.00 $220,275.65000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $13,379.00 $0.00 $233,654.65000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $190,685.25 $42,969.40000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,509.20 $27,460.20000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,115.20 $26,345.00000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,966.00 $13,379.00000000

28/mar./2025 (C00533) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,379.00 $0.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $608,983.00 $0.00 $608,983.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $2,676.00 $0.00 $611,659.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $0.00 $612,959.00000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $742.66 $0.00 $613,701.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $608,983.00 $4,718.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,676.00 $2,042.66000000
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28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,300.00 $742.66000000

28/mar./2025 (C00534) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.66 $0.00000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $481,293.00 $0.00 $481,293.00000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $16,800.02 $0.00 $498,093.02000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $3,612.92 $0.00 $501,705.94000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $19,397.11 $0.00 $521,103.05000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $481,293.00 $39,810.05000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,800.02 $23,010.03000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,612.92 $19,397.11000000

28/mar./2025 (C00535) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,397.11 $0.00000000

28/mar./2025 (C00536) Movimiento Directo Automático $52,584.20 $0.00 $52,584.20000000

28/mar./2025 (C00536) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,584.20 $0.00000000

1,873,635.1948 1,873,635.19Subtotal28/mar./2025

29/mar./2025 (C00479) Movimiento Directo Automático $56,057.00 $0.00 $56,057.00000000

29/mar./2025 (C00479) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,057.00 $0.00000000

29/mar./2025 (C00480) Movimiento Directo Automático $40,107.72 $0.00 $40,107.72000000

29/mar./2025 (C00480) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,107.72 $0.00000000

29/mar./2025 (C00481) Movimiento Directo Automático $45,936.00 $0.00 $45,936.00000000

29/mar./2025 (C00481) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,936.00 $0.00000000

29/mar./2025 (C00482) Movimiento Directo Automático $11,594.20 $0.00 $11,594.20000000

29/mar./2025 (C00482) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,594.20 $0.00000000

29/mar./2025 (C00483) Movimiento Directo Automático $15,428.00 $0.00 $15,428.00000000

29/mar./2025 (C00483) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,428.00 $0.00000000

29/mar./2025 (C00484) Movimiento Directo Automático $136,880.00 $0.00 $136,880.00000000

29/mar./2025 (C00484) Movimiento Directo Automático $0.00 $136,880.00 $0.00000000

306,002.9212 306,002.92Subtotal29/mar./2025

31/mar./2025 (C00224) Movimiento Directo Automático $37,146.20 $0.00 $37,146.20000000

31/mar./2025 (C00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,146.20 $0.00000000

31/mar./2025 (C00225) Movimiento Directo Automático $46,144.80 $0.00 $46,144.80000000

31/mar./2025 (C00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,144.80 $0.00000000

31/mar./2025 (C00485) Movimiento Directo Automático $1,044.00 $0.00 $1,044.00000000

31/mar./2025 (C00485) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,044.00 $0.00000000

31/mar./2025 (C00486) Movimiento Directo Automático $3,862.80 $0.00 $3,862.80000000

31/mar./2025 (C00486) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,862.80 $0.00000000

31/mar./2025 (C00487) Movimiento Directo Automático $2,652.54 $0.00 $2,652.54000000

31/mar./2025 (C00487) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,652.54 $0.00000000

31/mar./2025 (C00488) Movimiento Directo Automático $591,412.90 $0.00 $591,412.90000000

31/mar./2025 (C00488) Movimiento Directo Automático $0.00 $591,412.90 $0.00000000

31/mar./2025 (C00489) Movimiento Directo Automático $10,962.00 $0.00 $10,962.00000000

31/mar./2025 (C00489) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,962.00 $0.00000000

31/mar./2025 (C00507) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $10,000.00000000

31/mar./2025 (C00507) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $34.80 $0.00 $34.80000000

31/mar./2025 (D00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.80 $0.00000000

31/mar./2025 (D00197) Movimiento Directo Automático $115,473.52 $0.00 $115,473.52000000

31/mar./2025 (D00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,473.52 $0.00000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $23.20000000

31/mar./2025 (D00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $0.00000000

818,756.7622 818,756.76Subtotal31/mar./2025

27,304,346.64Total ( 8260 ) : 27,304,346.64
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PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270

01/ene./2025 Saldo Inicial $0.00

02/ene./2025 (D00058) COMISIONES BANCARIOS GENERADOS EN EL MES DE
ENERO DE 2025, PROVISION DE CH-128

$553.15 $0.00 $553.15000000

02/ene./2025 (C00001) COMPRA DE DIVERSAS REFACCIONES PARA REPARACION
DE  AMBULANCIA FACT E0072

$2,663.23 $0.00 $3,216.38000000

02/ene./2025 (C00002) COMPRA DE DIVERSAS REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA
REPARACION DE AMBULANCIA FACT JA 467652

$3,586.56 $0.00 $6,802.94000000

02/ene./2025 (C00003) COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA
AMBULANCIA FACT  JA 468108

$3,586.56 $0.00 $10,389.50000000

02/ene./2025 (D00073) COMISIONES  GENERADAS EN EL MES DE ENERO DE 2025 $78.88 $0.00 $10,468.38000000

10,468.385 0.00Subtotal02/ene./2025

03/ene./2025 (C00004) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE TECLADO EDUCATIVO
CON ADAPTADOR  FACT HMAAU 001570

$5,340.00 $0.00 $15,808.38000000

03/ene./2025 (C00005) COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS (MANGUERA ,
PICHANCHA) PARA PIPA DE AGUA  FACT 90869

$6,827.71 $0.00 $22,636.09000000

03/ene./2025 (C00006) COMPRA DE MATERIAL PARA ARREGLAR LUCES DE PIPA DE
AGUA Y JUEGO DE TAPETES PARA CAMIONETA HILUX FACT
96486

$2,250.00 $0.00 $24,886.09000000

03/ene./2025 (C00090) PAGO DE RAYA SEMANA 13 OBRA PRESIDENCIA Y GARDERIA $22,970.00 $0.00 $47,856.09000000

37,387.714 0.00Subtotal03/ene./2025

05/ene./2025 (C00007) PAGO DE ANIMACION EN EVENTO DE DIA DE REYES  FACT  F
3340

$10,440.00 $0.00 $58,296.09000000

10,440.001 0.00Subtotal05/ene./2025

06/ene./2025 (C00008) COMPRA DE ROSCA DE REYES 100 METROS  PARA  EVENTO
CULTURAL DE  "DIA DE REYES" FACT EC95C

$28,000.00 $0.00 $86,296.09000000

06/ene./2025 (C00009) PAGO DE LICENCIA DEL SISTEMA DE FACTURACION
CONTPAQI FACT  B 1446

$20,265.20 $0.00 $106,561.29000000

06/ene./2025 (C00078) COMPRA DE MUEBLE AL PISO ARGELIA  81 CM  CON LAV' Y
TUBO FLEXIBLE PARA REHABILTACION DE BAÑOS DE LA UBR
FACT  FM- 100022781

$9,695.77 $0.00 $116,257.06000000

57,960.973 0.00Subtotal06/ene./2025

07/ene./2025 (C00010) ESCALERA DE 8.5 MTS $8,285.30 $0.00 $124,542.36000000

07/ene./2025 (C00010) MULTIMETRO DIGITAL $3,365.59 $0.00 $127,907.95000000

07/ene./2025 (C00010) GUANTES ANTI ESTATICOS DE ELECTRICISTA $767.18 $0.00 $128,675.13000000

07/ene./2025 (C00010) DESARMADOR PLANO, DE CRUZ Y PEGAMENTO SIN CLAVO $1,197.48 $0.00 $129,872.61000000

07/ene./2025 (C00010) ARNES CON CUERDA DE VIDA $7,002.78 $0.00 $136,875.39000000

07/ene./2025 (C00010) ROTOMARTILLO TALADRO $3,066.00 $0.00 $139,941.39000000

07/ene./2025 (C00010) PISTOLA P/CLAVOS DE CONCRETO $12,988.75 $0.00 $152,930.14000000

07/ene./2025 (C00011) SUMINISTRO Y COLOCACION DE RIESGO DE
IMPREGNACION A RAZON DE EMULSION ASFALTICA FACT
A169

$88,856.00 $0.00 $241,786.14000000
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07/ene./2025 (C00012) COMPRA DE REFACCIONES, ACCESORIOS Y LUBRICANTES
PARA CAMIONETA HILUX FACT 58D3D

$17,858.00 $0.00 $259,644.14000000

07/ene./2025 (C00013) COMPRA D MEMORIAS USB PARA LAS DIVERSAS AREAS DEL
H. AYUNTAMIENTO FACT G 409357

$3,643.70 $0.00 $263,287.84000000

07/ene./2025 (C00013) COMPRA DE PAPELERIA PARA LAS DIVERSAS AREAS DEL H.
AYUNTAMIENTO FACT G 409357

$49,750.26 $0.00 $313,038.10000000

07/ene./2025 (C00079) APOYO MADERE SOLTERA $1,500.00 $0.00 $314,538.10000000

07/ene./2025 (C00079) APOYO MIGRANTE $1,000.00 $0.00 $315,538.10000000

07/ene./2025 (C00079) ESTUDIOS MEDICOS $1,500.00 $0.00 $317,038.10000000

07/ene./2025 (C00079) APOYOTRANPORTE HEMODIALISIS $500.00 $0.00 $317,538.10000000

07/ene./2025 (C00079) APOYO ESTUDIO MEDICOS $1,000.00 $0.00 $318,538.10000000

07/ene./2025 (C00079) TRAMITES DE PAPELEO $800.00 $0.00 $319,338.10000000

07/ene./2025 (C00079) GASTOS SUPLEMENTARIOS $2,000.00 $0.00 $321,338.10000000

07/ene./2025 (C00079) GASTOS TRALADO  SEGURO 50 $3,900.00 $0.00 $325,238.10000000

07/ene./2025 (C00079) APOYO GASTOS MEDICOS $3,800.00 $0.00 $329,038.10000000

07/ene./2025 (C00079) TRAMITES DE PAPELEO $1,800.00 $0.00 $330,838.10000000

07/ene./2025 (C00079) GASTOS MEDICOS $2,000.00 $0.00 $332,838.10000000

07/ene./2025 (C00079) DONADORES DE SANGRE $2,000.00 $0.00 $334,838.10000000

07/ene./2025 (C00079) GASTOS MEDICAMENTOS $1,500.00 $0.00 $336,338.10000000

07/ene./2025 (C00079) GASTOS HEMODIALISIS $1,500.00 $0.00 $337,838.10000000

07/ene./2025 (C00079) GASTOS MEDICOS $6,500.00 $0.00 $344,338.10000000

07/ene./2025 (C00079) GASTOS TRANSPORTE $500.00 $0.00 $344,838.10000000

07/ene./2025 (C00079) APOY0 COORDINADORAS $5,000.00 $0.00 $349,838.10000000

07/ene./2025 (C00079) APOYO GASTOS FAMILIARES $3,500.00 $0.00 $353,338.10000000

07/ene./2025 (C00079) ACTA NAC $200.00 $0.00 $353,538.10000000

07/ene./2025 (C00079) GASTOS ULTRASONIDO $500.00 $0.00 $354,038.10000000

07/ene./2025 (C00079) GASTOS TRANSPORTE $4,000.00 $0.00 $358,038.10000000

07/ene./2025 (C00079) GASTOS HEMODIALISIS $2,000.00 $0.00 $360,038.10000000

07/ene./2025 (C00079) APOYO MADRE SOLTERA $3,000.00 $0.00 $363,038.10000000

07/ene./2025 (C00080) PERSONAS DISCAPACITADAS, PRACTICAS SOCIALES Y
MADERE SOLTERA

$6,400.00 $0.00 $369,438.10000000

07/ene./2025 (C00080) PERSONAS ADULTO MAYOR Y VIUDAS $28,200.00 $0.00 $397,638.10000000

07/ene./2025 (C00080) DISCAPACIDAD Y VIUDAS Y PRACTICAS SOCIALES APOYO
MAESTRA DE DANZA

$6,400.00 $0.00 $404,038.10000000

07/ene./2025 (C00133) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $20,000.00 $0.00 $424,038.10000000

07/ene./2025 (C00134) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $20,357.00 $0.00 $444,395.10000000

07/ene./2025 (C00135) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $15,000.00 $0.00 $459,395.10000000

07/ene./2025 (C00136) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $11,932.96 $0.00 $471,328.06000000

07/ene./2025 (C00137) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $11,932.96 $0.00 $483,261.02000000

07/ene./2025 (C00138) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $21,710.15 $0.00 $504,971.17000000

07/ene./2025 (C00139) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $15,769.10 $0.00 $520,740.27000000

404,483.2144 0.00Subtotal07/ene./2025

08/ene./2025 (C00014) COMPRA DE VARIOS MATERIALES PARA DAR
MANTENIMIENTO A EDIFICIO FACT 9391

$314.50 $0.00 $521,054.77000000

08/ene./2025 (C00015) COMPRA DE GASOLINA PARA LAS DIFERENTES AREAS FACT
A 111067

$93,212.55 $0.00 $614,267.32000000

08/ene./2025 (C00091) COMPRA DE SILLON VERDE FACT 10D8 $3,800.00 $0.00 $618,067.32000000

08/ene./2025 (C00091) COMPRA DE SILLON VERDE FACT 9348 $3,800.00 $0.00 $621,867.32000000

08/ene./2025 (C00091) FACT 5897 RESAURACION, PINTURA DE DIF $7,000.00 $0.00 $628,867.32000000

08/ene./2025 (C00091) PASTEL FACT D05 $2,500.00 $0.00 $631,367.32000000

08/ene./2025 (C00091) REFRACTARIOS FCT  3612 $1,800.00 $0.00 $633,167.32000000

08/ene./2025 (C00091)  FACT 9353 ALIM $1,989.57 $0.00 $635,156.89000000

08/ene./2025 (C00091) FACT 1558 $1,259.50 $0.00 $636,416.39000000

08/ene./2025 (C00091) FACT 1554 $1,997.44 $0.00 $638,413.83000000

08/ene./2025 (C00091) FACT 9747 CARGADOR $398.97 $0.00 $638,812.80000000

08/ene./2025 (C00091) FACT 9570 MEDICAMENTOS $1,225.22 $0.00 $640,038.02000000

119,297.7512 0.00Subtotal08/ene./2025
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09/ene./2025 (C00016) CONSUMO DE ALIMENTOS DIRECCION DE CATASTRO Y
DESARROLLO URBANO PARA PAGO DE PREDIAL FACT 4155

$1,334.00 $0.00 $641,372.02000000

09/ene./2025 (C00082)  PAGO DE LA FACTURA PT 13142  POR COMPRA DE
MATERIAL PARA ELABORACION DE CORAZON EN
CONMEMORACION DEL 08 DE MARZO

$2,000.00 $0.00 $643,372.02000000

09/ene./2025 (C00083) PAGO DE LA FACTURA PT 13141  POR COMPRA DE MATERIAL
PARA ELABORACION DE CORAZON EN CONMEMORACION
DEL 08 DE MARZO

$2,000.00 $0.00 $645,372.02000000

09/ene./2025 (C00084) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS FUNERARIOS DE LA
PERSONA QUE EN VIDA LLEVO EL NOMBRE DE ELEUTERIO
ALVARADO

$9,000.00 $0.00 $654,372.02000000

09/ene./2025 (C00086) FACT CC 14571 CADENA CORTADORA $840.00 $0.00 $655,212.02000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 111066 COMBUSTIBLE $850.00 $0.00 $656,062.02000000

09/ene./2025 (C00086) FACT AE16 CUCHILLOS $325.15 $0.00 $656,387.17000000

09/ene./2025 (C00086) FACT C2555 GALLETAS $534.00 $0.00 $656,921.17000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 606C $483.40 $0.00 $657,404.57000000

09/ene./2025 (C00086) FACT  FE 93 13 MATERIAL BAÑOS $521.00 $0.00 $657,925.57000000

09/ene./2025 (C00086) FACT FE 9322 TOMA DE AGUA ARREGLO TUBERIA $1,071.00 $0.00 $658,996.57000000

09/ene./2025 (C00086) FACT FE 9314 BAÑOS PUBLICOS LA SAUCEDA $195.00 $0.00 $659,191.57000000

09/ene./2025 (C00086) FACT FE 9311 DISCO DE CORTE $119.99 $0.00 $659,311.56000000

09/ene./2025 (C00086) FACT BA7B7 COMBUSTIBLE $901.26 $0.00 $660,212.82000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 6977 COMBUSTIBLE VIATICOS $1,000.00 $0.00 $661,212.82000000

09/ene./2025 (C00086) FACT B9611 CAMA CUADRADA Y TORNILLO PARA PIPA $1,160.00 $0.00 $662,372.82000000

09/ene./2025 (C00086) FACT FE 9337 DISCO DE CORTE $190.00 $0.00 $662,562.82000000

09/ene./2025 (C00086) FACT   FE 9336 DISCO DDE CORTE $145.00 $0.00 $662,707.82000000

09/ene./2025 (C00086) FACT D581 COMBUSTIBLE $500.00 $0.00 $663,207.82000000

09/ene./2025 (C00086) FACT BI 762889 $500.00 $0.00 $663,707.82000000

09/ene./2025 (C00086) FACT  FE 9341 CHAPAS $769.00 $0.00 $664,476.82000000

09/ene./2025 (C00086) FACT A2B3 $800.00 $0.00 $665,276.82000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 8667 $400.00 $0.00 $665,676.82000000

09/ene./2025 (C00086) FACTB3DE  CONSUMOS $1,946.50 $0.00 $667,623.32000000

09/ene./2025 (C00086) FACT FE 9344 MMTO DE REJAS $315.00 $0.00 $667,938.32000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 9345 CERDAS ESMERIL $340.00 $0.00 $668,278.32000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 80A58 VIATICOS COMBUSTIBLE $1,000.00 $0.00 $669,278.32000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 9BF77 COMBUSTIBLE $500.00 $0.00 $669,778.32000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 246 B $500.00 $0.00 $670,278.32000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 9353 MATERIAL PARA BAÑOS $656.00 $0.00 $670,934.32000000

09/ene./2025 (C00086) FACT  FE 9350  MATERIAL REPARACION DE BANCAS $286.00 $0.00 $671,220.32000000

09/ene./2025 (C00086) FACT FE 9351 MTTO DE AUDITORIO MPAL $426.00 $0.00 $671,646.32000000

09/ene./2025 (C00086) FACT CF6A ALIMENTOS $549.96 $0.00 $672,196.28000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 1291 REFACCIONES PIPA DE AGUA $1,508.55 $0.00 $673,704.83000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 1292 REFACC PIPA $801.45 $0.00 $674,506.28000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 641C COMBUSTIBLE $1,000.00 $0.00 $675,506.28000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 78982  ALIMENTOS $839.94 $0.00 $676,346.22000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 00D6F COMBUSTIBLE $517.67 $0.00 $676,863.89000000

09/ene./2025 (C00086) FACT BA18 ALIMENTOS $1,463.00 $0.00 $678,326.89000000

09/ene./2025 (C00086) FACT ED9 PAPELERI ADULTO MAYOR $1,561.09 $0.00 $679,887.98000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 0663 PAPELRIA ADULTO MAYOR $87.00 $0.00 $679,974.98000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 36C61 COMBUSTIBLE $860.08 $0.00 $680,835.06000000

09/ene./2025 (C00086) FACT  FE 9376 MTTO DIF $482.00 $0.00 $681,317.06000000

09/ene./2025 (C00086) FACT 215BE PAPELERIA $873.30 $0.00 $682,190.36000000

09/ene./2025 (C00086) FACT   770280  COMBUSTIBLE $500.00 $0.00 $682,690.36000000

09/ene./2025 (C00086) FACT  FE 9378 MTTO DIF $164.00 $0.00 $682,854.36000000

09/ene./2025 (C00093) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS MEDICOS POR
MEDICAMENTOS FACT AMZ 193111

$5,147.31 $0.00 $688,001.67000000

47,963.6547 0.00Subtotal09/ene./2025
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13/ene./2025 (C00017) COMPRA DE 4 LLANTAS, ALINEACION Y BALANCEO  PARA
AMBULANCIA FACT  36154

$18,000.00 $0.00 $706,001.67000000

13/ene./2025 (C00018) FLETE DE MATERIAL PARA RANCHO DE LOS RIVERA Y
CALERA FACT A 2781

$20,300.00 $0.00 $726,301.67000000

13/ene./2025 (C00020) COMPRA DE GASOLINA PARA LAS DIFERENTES AREAS FACT
A 111340

$58,628.25 $0.00 $784,929.92000000

13/ene./2025 (C00021) HONORARIOS JURIDICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE
DICIEMBRE DEL 2024 FACT 77A8

$19,333.33 $0.00 $804,263.25000000

13/ene./2025 (C00022) COMPRA DE DIVERSO MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA
AMPLIACION DE DIR, DE OBRAS PUBLICAS FACT 84CC9

$49,286.08 $0.00 $853,549.33000000

13/ene./2025 (C00094) APOYO A DEPENDENCIAS $7,200.00 $0.00 $860,749.33000000

13/ene./2025 (C00095) APOYO ECONOMICO PARA TORNEO DE ATLETISMO DE
DEPORTISTAS DESTACADOS

$4,756.00 $0.00 $865,505.33000000

13/ene./2025 (C00096) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS FUNERARIOS DE LA
PERSONA QUE EN VIDA LLEVO EL NOMBRE DE
DONACIOANO VELAZQUEZ

$8,000.00 $0.00 $873,505.33000000

185,503.668 0.00Subtotal13/ene./2025

14/ene./2025 (C00023) SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AMORTIGUADORES PAR
AMBULANCIA FACT FDD 36155

$6,850.00 $0.00 $880,355.33000000

14/ene./2025 (C00097) PAGO DE RAYA SEMANA 14 OBRA PRESIDENCIA Y
GUARDERIA

$28,100.00 $0.00 $908,455.33000000

14/ene./2025 (C00098) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS  MEDICOS DEL  C.
MELESIO RODRIGUEZ 34.96 %  FAC 1240 Y FAC 2980

$20,000.00 $0.00 $928,455.33000000

14/ene./2025 (C00100) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS MEDICOS POR
CIRUGIA DE URGENCIAS

$20,000.00 $0.00 $948,455.33000000

14/ene./2025 (C00140) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO 2/2 $25,000.00 $0.00 $973,455.33000000

14/ene./2025 (C00141) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $14,163.50 $0.00 $987,618.83000000

14/ene./2025 (C00142) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $12,830.07 $0.00 $1,000,448.90000000

14/ene./2025 (C00146) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $16,465.17 $0.00 $1,016,914.07000000

14/ene./2025 (C00157) PAGO DE DIETA CORRESPONDIENTE A LA 1ER Q DE ENERO
DE 2025

$48,043.01 $0.00 $1,064,957.08000000

14/ene./2025 (C00164) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $4,182.00 $0.00 $1,069,139.08000000

14/ene./2025 (C00164) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $557.60 $0.00 $1,069,696.68000000

14/ene./2025 (C00165) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 (CONFIANZA) $11,670.00 $0.00 $1,081,366.68000000

207,861.3512 0.00Subtotal14/ene./2025

15/ene./2025 (C00024) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE UNIFORMES
DEPORTIVOS PARA EQUIPO TILINES FACT 4947

$5,568.00 $0.00 $1,086,934.68000000

15/ene./2025 (C00025) UNIFORMES PARA SELECCIÓN FEMENIL DE ESC. MARTIRES
DE LA REVOLUCION FACT 4930

$6,124.80 $0.00 $1,093,059.48000000

15/ene./2025 (C00026) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE UNIFORMES PARA
EQUIPO DEPORTIVO.DE COMUNIDAD LLANO DE SANTA
ISABEL FACT 4946

$9,280.00 $0.00 $1,102,339.48000000

15/ene./2025 (C00027) PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE .IMPRESION DEL MES DE
NOVIEMBRE DE 2024 DEL DEPTO DE SECRETARIA GRAL
FACT  T 16867

$7,540.00 $0.00 $1,109,879.48000000

15/ene./2025 (C00028) PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE IMPRESION DEL MES DE
DICIEMBRE DE 2024 DEL DEPTO DE SECRETARIA GRAL FACT
T 16868

$7,540.00 $0.00 $1,117,419.48000000

15/ene./2025 (C00099) REEMBOLSO POR GASTOS PR VIATICOS DE VUELO  A LA
CDMX  CODIGO LWYNYR

$10,564.00 $0.00 $1,127,983.48000000

15/ene./2025 (C00101) REEMBOLSO POR GASTOS POR VIATICOS ASISTENCIA A
EVENTO ENCUENTRO NACIONAL MUNICIPAL FACT 377

$1,777.63 $0.00 $1,129,761.11000000

15/ene./2025 (C00102) COMPRA DE PAPEL VALORADO PARA EXPEDICION DE ACTAS
FOLIO 11-6079886

$10,856.00 $0.00 $1,140,617.11000000

15/ene./2025 (D00072) COMISIONES- PENALIZACION CH- DEV $3,654.00 $0.00 $1,144,271.11000000
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15/ene./2025 (C00156) PAGO DE DIETA CORRESPONDIENTE A LA 1ER Q DE ENERO
DE 2025

$149,450.10 $0.00 $1,293,721.21000000

15/ene./2025 (C00158) PAGO DE NOMINA PERSONAL BASE CORRESPONDIENTE A
LA 1ER Q DE ENERO DE 2025

$192,434.30 $0.00 $1,486,155.51000000

15/ene./2025 (C00158) PAGO DE NOMINA PERSONAL BASE CORRESPONDIENTE A
LA 1ER Q DE ENERO DE 2025

$10,139.71 $0.00 $1,496,295.22000000

15/ene./2025 (C00158) PAGO DE NOMINA PERSONAL BASE CORRESPONDIENTE A
LA 1ER Q DE ENERO DE 2025

$13,474.00 $0.00 $1,509,769.22000000

15/ene./2025 (C00158) PAGO DE NOMINA PERSONAL BASE CORRESPONDIENTE A
LA 1ER Q DE ENERO DE 2025

$10,898.89 $0.00 $1,520,668.11000000

15/ene./2025 (C00159) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS CORRESPONDIENTE A LA
1ER Q DE ENERO DE 2025

$33,465.30 $0.00 $1,554,133.41000000

15/ene./2025 (C00159) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS CORRESPONDIENTE A LA
1ER Q DE ENERO DE 2025

$1,500.00 $0.00 $1,555,633.41000000

15/ene./2025 (C00160) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 (CONFIANZA) $10,402.95 $0.00 $1,566,036.36000000

15/ene./2025 (C00160) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 (CONFIANZA) $2,774.12 $0.00 $1,568,810.48000000

15/ene./2025 (C00162) PAG DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 EVENTUAL $7,200.00 $0.00 $1,576,010.48000000

15/ene./2025 (C00172) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $573,170.38 $0.00 $2,149,180.86000000

15/ene./2025 (C00172) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $3,074.99 $0.00 $2,152,255.85000000

15/ene./2025 (C00172) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $12,499.13 $0.00 $2,164,754.98000000

15/ene./2025 (C00172) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $10,001.64 $0.00 $2,174,756.62000000

15/ene./2025 (C00173) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $451,499.57 $0.00 $2,626,256.19000000

15/ene./2025 (C00173) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $12,888.58 $0.00 $2,639,144.77000000

15/ene./2025 (C00173) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $20,583.32 $0.00 $2,659,728.09000000

15/ene./2025 (C00173) PAGO DE NOMINA 1ER  DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $27,850.51 $0.00 $2,687,578.60000000

15/ene./2025 (C00192) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 SEG. PUBLICA $117,453.39 $0.00 $2,805,031.99000000

15/ene./2025 (C00192) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 SEG. PUBLICA $37,777.00 $0.00 $2,842,808.99000000

15/ene./2025 (C00192) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 SEG. PUBLICA $2,764.52 $0.00 $2,845,573.51000000

15/ene./2025 (C00192) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 SEG. PUBLICA $2,646.00 $0.00 $2,848,219.51000000

15/ene./2025 (C00192) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 SEG. PUBLICA $1,000.00 $0.00 $2,849,219.51000000

15/ene./2025 (C00192) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 SEG. PUBLICA $4,580.26 $0.00 $2,853,799.77000000

1,772,433.0933 0.00Subtotal15/ene./2025

16/ene./2025 (C00029) SERVICIO DE PINTURA DE MUROS Y HERRERIA DE 03
JARDINES, CENTRO DE SALUD DE PARAMEDICOS,
BIBLIOTECA Y BAÑOS PUBLICOS FACT 167

$139,000.00 $0.00 $2,992,799.77000000

16/ene./2025 (C00030) CLOUTCH Y CHARIN HIDRAULICO PARA CAMIONETA  NISSAN
DOBLE CABINA  DEL DEPTO DE AGUA POTABLE FACT

$5,452.00 $0.00 $2,998,251.77000000

16/ene./2025 (C00031) COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA
SERVICIOS MUNICIPALES FACT 1C57F

$9,481.84 $0.00 $3,007,733.61000000

16/ene./2025 (C00032) PAGO DE SERVICIO DE INTERNET PARA VARIAS AREAS FACT
E20E

$6,083.04 $0.00 $3,013,816.65000000

16/ene./2025 (C00033) COMPRA DE DIVERSO MATERIAL DE LIMPIEZA FACT 133BE $1,440.72 $0.00 $3,015,257.37000000

16/ene./2025 (C00034) PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE LA DIRECCION DE
CATASTRO PARA PAGO DE PREDIAL FACT 48607

$1,125.20 $0.00 $3,016,382.57000000

16/ene./2025 (C00103) APOYO SOCIAL POR SERVICIO DE LLENADO DE PIPAS DE
AGUA

$3,000.00 $0.00 $3,019,382.57000000

16/ene./2025 (C00104) APOYO POR ROTULACION DE LETRAS EN JARDIN PRINCIPAL $1,800.00 $0.00 $3,021,182.57000000

16/ene./2025 (C00105) PAGO DE RAYA SEMANA 15 OBRA PRESIDENCIA $26,700.00 $0.00 $3,047,882.57000000

16/ene./2025 (C00121) ADQUISICION DE CONTENEDORES DE BASURA QUE SE
INSTALARAN EN JARDINES PRINCIPALES FACT 8BF07

$70,296.00 $0.00 $3,118,178.57000000

264,378.8010 0.00Subtotal16/ene./2025

17/ene./2025 (C00174) PAGO DE ENERGIA ELECTRICA  CTA MAESTRA  DIC $479,592.00 $0.00 $3,597,770.57000000

479,592.001 0.00Subtotal17/ene./2025
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18/ene./2025 (C00035) ADQUISICION DE 02 IMPRESORAS  EPSON L6270  PARA DIF $17,998.00 $0.00 $3,615,768.57000000

18/ene./2025 (C00035) ADQUISICION DE COMPUTADORA PERSONAL LT I5 8GB PARA
CULTURA

$17,599.00 $0.00 $3,633,367.57000000

18/ene./2025 (C00036) ADQUISICION DE 03 EQUIPOS DE COMPUTO HP PRODESK
400 G7 SFF, INTEL CORE I5-10500 3.106 HZ FACT 1447

$29,580.00 $0.00 $3,662,947.57000000

18/ene./2025 (C00036)  CAJA DE DINERO METÁLICO CON DIVISIONES PARA 4
BILLETES Y 5 MONEDAS FACT 1447

$638.00 $0.00 $3,663,585.57000000

18/ene./2025 (C00128) APOYO PROGRAMA VENTA DE BLOCK ESTRUCTURAL FACT
AB 4651

$2,217.19 $0.00 $3,665,802.76000000

68,032.195 0.00Subtotal18/ene./2025

21/ene./2025 (C00037) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE UNIFORMES
DEPORTIVOS PARA EQUIPO DE MONTERREY FACT 4958

$7,424.00 $0.00 $3,673,226.76000000

21/ene./2025 (C00038) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE UNIFORMES
DEPORTIVOS PARA EQUIPO RIVERA FACT 4960

$7,424.00 $0.00 $3,680,650.76000000

21/ene./2025 (C00087) ESTUFA FACT 86AC $5,999.01 $0.00 $3,686,649.77000000

21/ene./2025 (C00087) FACT CE0C3 ACCESORIOS PARA ESTUFA $240.00 $0.00 $3,686,889.77000000

21/ene./2025 (C00087) FACT 3647A ALIMENTOS $873.98 $0.00 $3,687,763.75000000

21/ene./2025 (C00087) FACT B2812 ALIMENTOS $517.50 $0.00 $3,688,281.25000000

21/ene./2025 (C00087) FACT A1FE DONAS $467.00 $0.00 $3,688,748.25000000

21/ene./2025 (C00087) FACT 78829 ALIMENTOS $1,650.00 $0.00 $3,690,398.25000000

21/ene./2025 (C00087) FACT A88E ALIMENTOS $1,106.00 $0.00 $3,691,504.25000000

21/ene./2025 (C00087) FACT DD25D ALIMENTOS $2,119.00 $0.00 $3,693,623.25000000

21/ene./2025 (C00087) FACT 39B3 PERSIANA, CHAPA, $3,016.99 $0.00 $3,696,640.24000000

21/ene./2025 (C00087) FACT 39 ED MICRONDAS Y CAJAS $2,976.00 $0.00 $3,699,616.24000000

21/ene./2025 (C00087) FACT 81FBE  BOCINA $499.01 $0.00 $3,700,115.25000000

21/ene./2025 (C00087) MATERAL DE LIMPIEZA FACT 847023 $1,535.84 $0.00 $3,701,651.09000000

21/ene./2025 (C00087) FACT 77C33 MATERIAL DE LIMPIEZA $650.25 $0.00 $3,702,301.34000000

21/ene./2025 (C00087) FACT 256F27, RELOJ CHECADDOR Y INTERLOCK $3,088.00 $0.00 $3,705,389.34000000

21/ene./2025 (C00087) FACT 89E52 RELOJ  CHECADOR $2,990.00 $0.00 $3,708,379.34000000

21/ene./2025 (C00087) FACT 1548F MATRIAL DE LIMPIEZA $1,730.55 $0.00 $3,710,109.89000000

21/ene./2025 (C00087) FACT CE133 PALETAS Y CHCOLATES EN EVENTO 14 DE FEB $535.94 $0.00 $3,710,645.83000000

21/ene./2025 (C00107) REEMBOLSO DE GASOLINA Y ALIMENTOS POR DIVERSAS
ACTIVIDADES FACT B1744922,746805,744975,748888 Y
C23559

$2,755.00 $0.00 $3,713,400.83000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 9309 $140.00 $0.00 $3,713,540.83000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 947D $990.00 $0.00 $3,714,530.83000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 103ED SPRAY DESINFECTANTE $843.80 $0.00 $3,715,374.63000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 1785 $3,305.35 $0.00 $3,718,679.98000000

21/ene./2025 (C00109) FACTJ-1708 $1,038.00 $0.00 $3,719,717.98000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 5046 $750.00 $0.00 $3,720,467.98000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 232AB $981.19 $0.00 $3,721,449.17000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 342E, ESTANTE $2,784.00 $0.00 $3,724,233.17000000

21/ene./2025 (C00109) RELOJ CHECARDOR FACT  875 A $2,990.00 $0.00 $3,727,223.17000000

21/ene./2025 (C00109) FACT F 9639 $1,470.00 $0.00 $3,728,693.17000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 500C7 $1,082.59 $0.00 $3,729,775.76000000

21/ene./2025 (C00109) RECIBO CFE $434.00 $0.00 $3,730,209.76000000

21/ene./2025 (C00109) FACT D242 $700.51 $0.00 $3,730,910.27000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 7ED8 $744.64 $0.00 $3,731,654.91000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 7216 $3,829.79 $0.00 $3,735,484.70000000

21/ene./2025 (C00109) FACT D373 $835.20 $0.00 $3,736,319.90000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 64AB3 $3,310.01 $0.00 $3,739,629.91000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 4388 $3,110.01 $0.00 $3,742,739.92000000

21/ene./2025 (C00109) FACT CCA7 $554.08 $0.00 $3,743,294.00000000

21/ene./2025 (C00109) FACT 89F8 $291.54 $0.00 $3,743,585.54000000

21/ene./2025 (C00109) FACT F99B $116.62 $0.00 $3,743,702.16000000
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77,899.4041 0.00Subtotal21/ene./2025

22/ene./2025 (C00039) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE UNIFORMES
DEPORTIVOS PARA EQUIPO EL PENORO FACT 4959

$8,352.00 $0.00 $3,752,054.16000000

22/ene./2025 (C00040) COMPRA DE ACUM. LTH PESADO 27P* GRUPO 7*  PARA PIPA
DE AGUA FACT 19671

$5,687.49 $0.00 $3,757,741.65000000

22/ene./2025 (C00041) COMPRA DE PINTURA PARA GUARNICION PARA VIALIDAD
FACT 111237

$35,550.05 $0.00 $3,793,291.70000000

22/ene./2025 (C00122) SERVICIO DE MANTENIMIENTO A VEHICULO DE COMERCIO
FACT DD19

$8,350.00 $0.00 $3,801,641.70000000

57,939.544 0.00Subtotal22/ene./2025

23/ene./2025 (C00042) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE UNIFORMES
DEPORTIVOS PARA EQUIPO EL POLL FACT 5002

$8,352.00 $0.00 $3,809,993.70000000

23/ene./2025 (C00043) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE UNIFORMES
DEPORTIVOS PARA EQUIPO TRONQ FACT 5000

$6,496.00 $0.00 $3,816,489.70000000

23/ene./2025 (C00044) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE UNIFORMES
DEPORTIVOS PARA EQUIPO ORUGAS FACT 4999

$5,568.00 $0.00 $3,822,057.70000000

23/ene./2025 (C00045) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE UNIFORMES
DEPORTIVOS PARA EQUIPO ATLANT FACT 4995

$7,424.00 $0.00 $3,829,481.70000000

23/ene./2025 (C00110) PAGO DE RAYA SEMANA 16 OBRA PRESIDENCIA $20,000.00 $0.00 $3,849,481.70000000

23/ene./2025 (C00124) APOYO SOCIAL CON LA COMPRA  DE MEDICAMENTOS
VARIOS SOLICITADOS POR  DIF FACT I 219

$40,865.00 $0.00 $3,890,346.70000000

23/ene./2025 (C00175) PAGO DE ENERGIA ELECTRICA  POZO CERRO GORDO NOV
DIC ENERO

$76,227.00 $0.00 $3,966,573.70000000

23/ene./2025 (C00176) PAGO DE ENERGIA ELECTRICA  PAGO DE POZO LA
ESPERANZA  NOV DIC ENE

$260,649.00 $0.00 $4,227,222.70000000

425,581.008 0.00Subtotal23/ene./2025

24/ene./2025 (C00046) COMPRA DE GASOLINA PARA LAS DIFERENTES AREAS FACT
A 111582

$61,193.00 $0.00 $4,288,415.70000000

24/ene./2025 (C00051) PAGO DE ALQUILER DE MOBILIARIO PARA DIFERENTES
EVENTOS QUE ORGANIZA EL H. AYUNTAMIENTO FACT 4

$42,598.68 $0.00 $4,331,014.38000000

24/ene./2025 (C00088) FACT DB31 COMBUSTIBLE $500.00 $0.00 $4,331,514.38000000

24/ene./2025 (C00088) FACT 1081 CONSUMOS $4,315.00 $0.00 $4,335,829.38000000

24/ene./2025 (C00088) FACT 4EC7 POSADA CONSEJEROS $753.00 $0.00 $4,336,582.38000000

24/ene./2025 (C00088) FACT 35989 CONSUMOS $603.00 $0.00 $4,337,185.38000000

24/ene./2025 (C00088) FACT B3000 PAN CONSEJEROS $400.00 $0.00 $4,337,585.38000000

24/ene./2025 (C00111) COMPRA DE ARCHIVERO ORGAN PARA RESGUARDO DE
CARTILLAS MILITAR FACT F0010F81

$2,199.00 $0.00 $4,339,784.38000000

24/ene./2025 (C00548) CONSTRUCCION INGENIERIA Y COMERCIALIZACION EDZE $246,149.68 $0.00 $4,585,934.06000000

24/ene./2025 (C00549) ADQUISICION DE 03 DOSIFICADORES DE CLORO CON
DIAFRAGMA DE TEFLON Y CABEZAL DE LA BOMBA DE PP
PARA POZO DE MILPILLAS, LA ESPERANZA Y TEXAS FACT
68C6

$30,101.80 $0.00 $4,616,035.86000000

388,813.1610 0.00Subtotal24/ene./2025

27/ene./2025 (C00047) Laptop hp elitebook 830 G613.3 Intel Core 15-8365u $16,124.00 $0.00 $4,632,159.86000000

27/ene./2025 (C00047) Multifuncional Epson Eco Tank L3250 Impresora Copiadora y
Escáner

$18,751.40 $0.00 $4,650,911.26000000

27/ene./2025 (C00047) IPad Apple Generación de 10.2 Wifi 64 GB $18,096.00 $0.00 $4,669,007.26000000

27/ene./2025 (C00047) Laptop hp elitebook 830 G613.3 Intel Core 15-8365u $7,424.00 $0.00 $4,676,431.26000000

27/ene./2025 (C00047) All One HP Intel Celeron 8GB RAM DDR5 Windows 11 Home $6,960.00 $0.00 $4,683,391.26000000
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27/ene./2025 (C00048) PAGO POR ASESORIA PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL
FACT A764

$139,200.00 $0.00 $4,822,591.26000000

27/ene./2025 (C00049) COMPRA DE DIVERSAS REFACCIONES YA CCESORIOS PARA
CAMION DE LA BASURA VOLKSWAGEN FACT 3630

$8,856.68 $0.00 $4,831,447.94000000

27/ene./2025 (C00050) COMPRA DE DIVERSO MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA
REPARACION DE BAÑOS DE OFICINAS EN PRESIDENCIA
FACT F 6

$134,906.46 $0.00 $4,966,354.40000000

27/ene./2025 (C00089) FACT259247 PILAS $598.01 $0.00 $4,966,952.41000000

27/ene./2025 (C00089) FACT 1ACC  ALIMENTOS $619.94 $0.00 $4,967,572.35000000

27/ene./2025 (C00089) FACT  D641 ALIMENTOS $584.15 $0.00 $4,968,156.50000000

27/ene./2025 (C00089) FACT BA08 ALIMENTOS $604.00 $0.00 $4,968,760.50000000

27/ene./2025 (C00089) FACT B753 ALIM $4,828.25 $0.00 $4,973,588.75000000

27/ene./2025 (C00089) FACT 12F60 ALIM $4,401.00 $0.00 $4,977,989.75000000

27/ene./2025 (C00089) FACT A74D  MAT. LIMPIEZA $834.04 $0.00 $4,978,823.79000000

27/ene./2025 (C00089) CFE SERV 5673 $296.00 $0.00 $4,979,119.79000000

27/ene./2025 (C00112) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS MEDICOS FACT 468F $5,000.00 $0.00 $4,984,119.79000000

27/ene./2025 (C00113) PAGO DE 05 MESES DE RENTA DE BODEGA DEL 01 DE
OCTUBRE 2024 AL 28 DE FEBRERO DE 2025

$32,500.00 $0.00 $5,016,619.79000000

27/ene./2025 (C00154) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $37,686.70 $0.00 $5,054,306.49000000

27/ene./2025 (I00057) CFE, INGRESOS DE LA FACTURA 4358 POR
PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO
DE 2025 C000011

$488,186.60 $0.00 $5,542,493.09000000

926,457.2320 0.00Subtotal27/ene./2025

28/ene./2025 (C00052) COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES Y ACCESORIOS PARA
REPARACION DE BAÑOS DE CATASTRO FACT CAAA

$937.00 $0.00 $5,543,430.09000000

28/ene./2025 (C00053) PAGO DE LONCHES PARA TRABAJADORES CATASTRO POR
TIEMPO EXTRA FACT 7163

$1,554.40 $0.00 $5,544,984.49000000

28/ene./2025 (C00054) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE TROFEOS DUPLA DE
TROFEOS DE BASQUETBOL FACT C41F

$3,132.00 $0.00 $5,548,116.49000000

28/ene./2025 (C00055) PAGO DE LONCHES PARA TRABAJADORES CATASTRO POR
TIEMPO EXTRA  FACT 15C2

$1,542.80 $0.00 $5,549,659.29000000

28/ene./2025 (C00056) APOYO SOCIAL PARA EL PAGO DE UNIFORMES DEPORTIVOS
DE  EQUIPO LA SAUCEDA FACT EC33

$9,280.00 $0.00 $5,558,939.29000000

28/ene./2025 (C00057) PAGO DE ELABORACION E INSTALACION DE PUERTA COLOR
CHOCOLATE Y ELABORACION E INSTALACION DE VENTANA
DE MADERA CON VIDRIOS FACT 7934A

$8,468.00 $0.00 $5,567,407.29000000

28/ene./2025 (C00058) PAGO DE VASOS Y SERVILLETAS PARA EVENTO DIA DE
REYES FACT 6AFF

$990.64 $0.00 $5,568,397.93000000

28/ene./2025 (C00059) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS DE SERVICIO
FUNERARIO DEL  FINADO EZEQUIEL SALAZAR ALVARADO
FACT 9B4F

$11,020.00 $0.00 $5,579,417.93000000

28/ene./2025 (C00060) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS POR SERVICIO
FUNERARIO DEL FINADO AGUSTIN JAIME BRAVO FELIX FACT
A7AA

$11,020.00 $0.00 $5,590,437.93000000

28/ene./2025 (C00061) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS POR SERVICIO
FUNERARIOS DE LA FINADA MARIA DEL ROCIO BRAVO FELIX
FACT EEDB

$11,020.00 $0.00 $5,601,457.93000000

28/ene./2025 (C00062) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS POR SERVICIO
FUNERARIO DEL  FINADO ADRIAN TADEO BRAVO FELIX FACT
54C3

$11,020.00 $0.00 $5,612,477.93000000

28/ene./2025 (C00063) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS POR SERVICIO
FUNERARIO DEL FINADO EDGAR EDUARDO BRAVO OLIVA
FACT 15CA8

$11,020.00 $0.00 $5,623,497.93000000

28/ene./2025 (C00064) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS POR SERVICIO
FUNERARIOS DE LA FINADA JADE BRAVO FELIX FACT FDA7

$5,800.00 $0.00 $5,629,297.93000000

28/ene./2025 (C00065) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS POR SERVICIO
FUNERARIO DE FINADA GRACIELA GARCIA SALAZAR FACT
58B2

$11,020.00 $0.00 $5,640,317.93000000

28/ene./2025 (C00066) PAGO DE SESION FOTOGRATICA EN DIFERENTES
LOCACIONES EN RECORRIDO TURISTICO EN ZARAGOZA
PARA ASISTENTES DE UBR FACT 2F77

$1,334.00 $0.00 $5,641,651.93000000
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28/ene./2025 (C00067) APOYO SOCIAL PARA EL PAGO DE SERVICIO FUNERARIO
DEL FINADA REGINA OVIEDO GARCIA FACT 62A29

$5,800.00 $0.00 $5,647,451.93000000

28/ene./2025 (C00068) COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES Y ACCESORIOS PARA
REPARACION DEL DEPTO DE AGUA POTABLE FACT CDB0

$61,743.32 $0.00 $5,709,195.25000000

28/ene./2025 (C00069) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE MOLINO PARA
NIXTAMAL MARCA TUNERO MODELO M-0 MOTOR
ELECTRICO FACT 6FEF

$8,700.00 $0.00 $5,717,895.25000000

28/ene./2025 (C00114) APOYO ECONOMICO PARA REMODELACION DE CAPILLA DEL
PUERTO DE LAS ANDANAS(PISO)

$45,500.00 $0.00 $5,763,395.25000000

28/ene./2025 (C00115) APOYO UNICO POR SERVIDUMBRE DE PASO EN POZOS DE
AGUA DE MILPILAS

$10,000.00 $0.00 $5,773,395.25000000

28/ene./2025 (E00001) ACTUALIZACION OCT $9,989.00 $0.00 $5,783,384.25000000

28/ene./2025 (E00002) ACTUALIZACION, PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES
DE NOVIEMBRE DE 2024

$4,677.00 $0.00 $5,788,061.25000000

28/ene./2025 (E00003) ACTUALIZACION, $11,448.00 $0.00 $5,799,509.25000000

257,016.1623 0.00Subtotal28/ene./2025

29/ene./2025 (C00070) APOYO SOCIAL ´PARA LA COMPRA DE UNIFORMES PARA EQ.
FUTBOL FACT DC59

$5,568.00 $0.00 $5,805,077.25000000

29/ene./2025 (C00130) ESTUCO, YESO, CAL $11,634.00 $0.00 $5,816,711.25000000

29/ene./2025 (C00130) ARENA, MORTERO $6,032.00 $0.00 $5,822,743.25000000

29/ene./2025 (C00130) POLIDUCTO $1,206.40 $0.00 $5,823,949.65000000

29/ene./2025 (C00130) PRODUCTOS VARIOS $5,373.12 $0.00 $5,829,322.77000000

29/ene./2025 (C00130) MALLA, ARMEX $3,268.88 $0.00 $5,832,591.65000000

29/ene./2025 (C00130) PLOMADA $823.60 $0.00 $5,833,415.25000000

29/ene./2025 (C00131) CEMENTO $21,112.00 $0.00 $5,854,527.25000000

29/ene./2025 (C00131) CANTERA $27,840.00 $0.00 $5,882,367.25000000

29/ene./2025 (C00131) LIJAS $116.00 $0.00 $5,882,483.25000000

29/ene./2025 (C00131) SELLADOR $4,524.00 $0.00 $5,887,007.25000000

29/ene./2025 (C00131) ESCOMBRO $3,712.00 $0.00 $5,890,719.25000000

29/ene./2025 (C00131) DIVERSOS MATERIALES $3,180.72 $0.00 $5,893,899.97000000

29/ene./2025 (C00132) CEMENTO $9,048.00 $0.00 $5,902,947.97000000

29/ene./2025 (C00132) ARENA $5,481.00 $0.00 $5,908,428.97000000

29/ene./2025 (C00132) BICOLORES $58.00 $0.00 $5,908,486.97000000

29/ene./2025 (C00132) NIVELACION DE AZULEJO, EMPOTRADO DE PISO $9,303.20 $0.00 $5,917,790.17000000

29/ene./2025 (C00132) ESTUCO $1,276.00 $0.00 $5,919,066.17000000

29/ene./2025 (C00132) FLETE $928.00 $0.00 $5,919,994.17000000

29/ene./2025 (C00132) PRODUCTOS VARIOS $817.80 $0.00 $5,920,811.97000000

29/ene./2025 (C00132) MORTERO $7,134.00 $0.00 $5,927,945.97000000

29/ene./2025 (C00132) PEGAPISOS $4,083.20 $0.00 $5,932,029.17000000

29/ene./2025 (C00132) CLAVOS $106.72 $0.00 $5,932,135.89000000

132,626.6423 0.00Subtotal29/ene./2025

30/ene./2025 (C00116) APOYO A DEPENDENCIAS $7,200.00 $0.00 $5,939,335.89000000

30/ene./2025 (C00126) COMPRA DE ARREGLO FLORAL FACT 1083 $2,320.00 $0.00 $5,941,655.89000000

30/ene./2025 (C00127) COMPRA DE ARREGLO FLORAL FACT 1084 $3,248.00 $0.00 $5,944,903.89000000

30/ene./2025 (C00178) PAGO DE DIETA 2DA Q DE ENERO DE 2025 $197,493.00 $0.00 $6,142,396.89000000

30/ene./2025 (C00179) PAGO DE NOMINA BASE 2DA Q DE ENERO DE 2025 $192,759.10 $0.00 $6,335,155.99000000

30/ene./2025 (C00179) PAGO DE NOMINA BASE 2DA Q DE ENERO DE 2025 $12,503.00 $0.00 $6,347,658.99000000

30/ene./2025 (C00179) PAGO DE NOMINA BASE 2DA Q DE ENERO DE 2025 $2,600.00 $0.00 $6,350,258.99000000

30/ene./2025 (C00179) PAGO DE NOMINA BASE 2DA Q DE ENERO DE 2025 $13,496.00 $0.00 $6,363,754.99000000

30/ene./2025 (C00180) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $10,403.00 $0.00 $6,374,157.99000000

30/ene./2025 (C00182) PAGO DE NOMINA EVENTUAL  2DA Q DE ENERO DE 2025 $7,200.00 $0.00 $6,381,357.99000000

30/ene./2025 (C00183) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE ENERO DE 2025 $5,435.10 $0.00 $6,386,793.09000000

30/ene./2025 (C00184) PAGO DE NOMINA 2DA DE ENERO DE 2025 (EVENTUAL) $4,182.00 $0.00 $6,390,975.09000000

30/ene./2025 (C00185) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $11,670.00 $0.00 $6,402,645.09000000
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30/ene./2025 (C00186) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $590,793.48 $0.00 $6,993,438.57000000

30/ene./2025 (C00186) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $8,828.24 $0.00 $7,002,266.81000000

30/ene./2025 (C00186) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2025 CONFIANZA $9,258.84 $0.00 $7,011,525.65000000

30/ene./2025 (C00187) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 2DA Q DE ENERO DE 2025 $462,200.45 $0.00 $7,473,726.10000000

30/ene./2025 (C00187) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 2DA Q DE ENERO DE 2025 $30,217.40 $0.00 $7,503,943.50000000

30/ene./2025 (C00187) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 2DA Q DE ENERO DE 2025 $4,106.32 $0.00 $7,508,049.82000000

30/ene./2025 (C00188) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS 2DA Q DE ENERO DE 2025 $28,030.10 $0.00 $7,536,079.92000000

1,603,944.0320 0.00Subtotal30/ene./2025

31/ene./2025 (C00071) PAGO DE SESION FOTOGRAFICA CON DIVERSAS
LOCACIONES COMPRENDIDAS. FACT 5216C

$928.00 $0.00 $7,537,007.92000000

31/ene./2025 (C00072) PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA VARIOS EVENTOS
FACT 778E

$928.00 $0.00 $7,537,935.92000000

31/ene./2025 (C00073) ADQUISICION DE SOUVENIRS FACT ECEC9 $445.00 $0.00 $7,538,380.92000000

31/ene./2025 (C00074) PAGO DE CONSUMOS EN EVENTO SOCIAL FACT FC0C $9,580.00 $0.00 $7,547,960.92000000

31/ene./2025 (C00075) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE UNIFORMES
DEPORTIVOS PARA EQUIPO  FACT 54A48

$6,960.00 $0.00 $7,554,920.92000000

31/ene./2025 (C00076) COMPRA DE DIVERSO MATERIAL DE LIMPIEZA Y USO PARA
PERSONAL DE LIMPIEZA FACT D26D

$3,293.24 $0.00 $7,558,214.16000000

31/ene./2025 (C00077) COMPRA DE AGUA Y REFRESCOS PARA REUNION DE
CONSEJO DE SEGURIDAD FACT D7FA

$3,120.00 $0.00 $7,561,334.16000000

31/ene./2025 (C00117) PAGO DE RAYA SEMANA 17 OBRA PRESIDENCIA $19,500.00 $0.00 $7,580,834.16000000

31/ene./2025 (C00118) PAGO DE FLETE DE MERCANCIAS DE SAN LUIS A ZARAGOZA
FACT 139480

$23,200.00 $0.00 $7,604,034.16000000

31/ene./2025 (C00153) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $12,500.00 $0.00 $7,616,534.16000000

31/ene./2025 (D00074) COMISIONES BANCARIAS $34.80 $0.00 $7,616,568.96000000

31/ene./2025 (D00076) COMISIONES $69.60 $0.00 $7,616,638.56000000

31/ene./2025 (D00078) PROVISION DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE ENERO DE
2025

$111,533.24 $0.00 $7,728,171.80000000

31/ene./2025 (C00547) PAGO DE ESTIMACION 01 FINIQUITO DE LA OBRA
DENOMINADA CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN
CAMINO A SALITRERA, ENTRE CALLE MANUEL JOSE OTHON
Y PRIVADA DEL ORO FACT 82

$591,412.90 $0.00 $8,319,584.70000000

783,504.7814 0.00Subtotal31/ene./2025

02/feb./2025 (D00118) COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS GENERADOS EN
EL MES DE  FEBRERO DE 2025

$39.44 $0.00 $8,319,624.14000000

39.441 0.00Subtotal02/feb./2025

03/feb./2025 (C00203) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2O25 $37,777.00 $0.00 $8,357,401.14000000

03/feb./2025 (C00203) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2O25 $117,453.39 $0.00 $8,474,854.53000000

03/feb./2025 (C00203) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE ENERO DE 2O25 $2,646.00 $0.00 $8,477,500.53000000

157,876.393 0.00Subtotal03/feb./2025

04/feb./2025 (D00117) COMISIONES $690.20 $0.00 $8,478,190.73000000

04/feb./2025 (C00196) PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE IMPRESION DEL MES DE
SOLICITADO POR SECRETARIA GENERAL FACT  T16913 FF
CFED

$7,540.00 $0.00 $8,485,730.73000000

04/feb./2025 (C00197) COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO SOLICITADO POR EL
DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS FACT 8D2F

$31,123.96 $0.00 $8,516,854.69000000

39,354.163 0.00Subtotal04/feb./2025

Page 1073



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/feb./2025 (C00198) COMRA DE COMBUSTIBLE PARA AREAS DEL H,
AYUNTAMIENTO FACT A112111

$48,317.33 $0.00 $8,565,172.02000000

05/feb./2025 (C00199) COMPRA DE CCOMBUSTIBLE PARA AREAS DEL H,
AYUNTAMIENTO FACT A 112108

$49,165.56 $0.00 $8,614,337.58000000

05/feb./2025 (C00200) APOYO SOCIAL PARA EL PAGO DE INTERNAMIENTO DE LOS
C. ROSENDO ALONSO Y JUAN ALVARADO FACT 93661

$18,000.00 $0.00 $8,632,337.58000000

05/feb./2025 (C00201) APOYO DE VIAJES DE TRANSPORTE A ESCUELAS FACT
157E7

$4,060.00 $0.00 $8,636,397.58000000

05/feb./2025 (C00202) SERVICIO DE MANIOBRAS Y MATENIMIENTO GENERAL A
TRANSFORMADOR TRIFASICO DEL POZO DE AGUA POTABLE
FACT A 784 FF CA98

$121,800.00 $0.00 $8,758,197.58000000

05/feb./2025 (C00226) APOYO VIAJE A SILAO GTO PARA PARROQUIA DE SAN JOSE
FACT 78 FF D08D

$13,920.00 $0.00 $8,772,117.58000000

05/feb./2025 (C00362) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $20,415.40 $0.00 $8,792,532.98000000

05/feb./2025 (C00363) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $21,604.98 $0.00 $8,814,137.96000000

05/feb./2025 (C00364) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $11,111.33 $0.00 $8,825,249.29000000

05/feb./2025 (C00365) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $10,667.64 $0.00 $8,835,916.93000000

05/feb./2025 (C00366) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $15,590.43 $0.00 $8,851,507.36000000

05/feb./2025 (C00367) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $13,142.55 $0.00 $8,864,649.91000000

347,795.2212 0.00Subtotal05/feb./2025

06/feb./2025 (C00227) COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES PARA DECORACION
PARA JARDINES ALUSIVO AL 14 FEBRERO FACT 1675 FF
F9359

$7,978.00 $0.00 $8,872,627.91000000

06/feb./2025 (C00368) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO 1/5 $20,000.00 $0.00 $8,892,627.91000000

27,978.002 0.00Subtotal06/feb./2025

07/feb./2025 (C00229)  COMPRA  DE MEDICAMENTOS Y ARTICULOS VARIOS
SOLICITADOS POR  DIF FACT I220 FF E340

$43,418.00 $0.00 $8,936,045.91000000

07/feb./2025 (C00230) PAGO DE HONORARIOS JURIDICOS CORRESPONDIENTES AL
MES DE ENERO DE 2025 FACT 20D04

$19,333.33 $0.00 $8,955,379.24000000

07/feb./2025 (C00231) SERVICIO DE IMPRESION DE RECIBOS, RECETAS Y
CARNETS Y OTROS ARTICULOS FACT 51CF1

$14,036.00 $0.00 $8,969,415.24000000

07/feb./2025 (C00232) SERVICIO DE IMPRESION DE ETIQUETAS, LONAS,
CREDENCIALES, ROTULOS  Y OTROS ARTICULOS FACT
E6C81

$7,308.00 $0.00 $8,976,723.24000000

07/feb./2025 (C00232) SELLOS, SERVICIO DE IMPRESION DE ETIQUETAS, LONAS,
CREDENCIALES, ROTULOS  Y OTROS ARTICULOS FACT
E6C81

$9,651.20 $0.00 $8,986,374.44000000

07/feb./2025 (C00233) COBERTURA DE INFORME 100 DIAS DE GOBIERNO FACT
C0912

$3,480.00 $0.00 $8,989,854.44000000

07/feb./2025 (C00240) APOYOS ECONOMICOS PERSONAS VULNERABLES $41,000.00 $0.00 $9,030,854.44000000

07/feb./2025 (C00241) APOYOS SOCIALES VARIOS $50,000.00 $0.00 $9,080,854.44000000

07/feb./2025 (C00242) APOYO  SOCIAL PARA LA ADQUISICION DE ARREGLO
FLORAL FUNERARIO FACT 1085 FF 260D4

$2,204.00 $0.00 $9,083,058.44000000

07/feb./2025 (C00243) PAGO DE RAYA SEMANA 18 EN TRABAJOS DE OBRA EN
PRESIDENCIA

$21,500.00 $0.00 $9,104,558.44000000

211,930.5310 0.00Subtotal07/feb./2025

09/feb./2025 (C00234) COMPRA DDE CABLE DE COBRE CALIBRE #12 CARRETE DE
1,000 MTS BLANCO, VERDE Y NEGRO FACT 4B46

$52,896.00 $0.00 $9,157,454.44000000

09/feb./2025 (C00235) REMODELACION DE OFICINA SINDICATURA $27,840.00 $0.00 $9,185,294.44000000

09/feb./2025 (C00235) ESCRITORIOS $18,560.00 $0.00 $9,203,854.44000000

09/feb./2025 (C00235) CAJONERA 1 M $7,540.00 $0.00 $9,211,394.44000000
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09/feb./2025 (C00235) MARCO LAMBRIN EN OFINA DE SINDICATURA $15,660.00 $0.00 $9,227,054.44000000

09/feb./2025 (C00236) SERVICIO DE MANTENIMEINTO Y REMODELACION DE
INSTALACIONES DE DIF FACT 69B62

$63,452.00 $0.00 $9,290,506.44000000

185,948.006 0.00Subtotal09/feb./2025

10/feb./2025 (C00237) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE DIVERSOS APARATOS
ORTOPEDICOS COMO BASTONES, SILLAS DE RUEDA,
ANDADORES , SILLAS CON COMODO FACT  12 FF 381A26

$53,933.04 $0.00 $9,344,439.48000000

10/feb./2025 (C00238) COMPRA DE TAPAS  CIEL Y BONAFONT TAPA AZUL FACT 314
FF BD6D

$2,737.60 $0.00 $9,347,177.08000000

10/feb./2025 (C00239) SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
VEHICULO FACT 36344 FF F2246

$13,790.00 $0.00 $9,360,967.08000000

70,460.643 0.00Subtotal10/feb./2025

11/feb./2025 (C00270) SERVICIO DE MANTENIMIENTO A CANCHAS DEL PERPETUO
SOCORRO FACT 3F28E

$1,641.40 $0.00 $9,362,608.48000000

11/feb./2025 (C00271) SERVICIO DE MANTENIMIENTO A INSTALACIONES DE
BIBLIOTECA FACT20C55

$1,977.80 $0.00 $9,364,586.28000000

11/feb./2025 (C00272) SERVICIO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA
DESTAPAR DRENAJE EN CARRETERA 22 FACT DC454

$10,440.00 $0.00 $9,375,026.28000000

11/feb./2025 (C00273) COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES PARA LA OBRA EL
CHORRITO  FACT F1A58

$58,861.88 $0.00 $9,433,888.16000000

11/feb./2025 (C00274) RENTA DE MAQUINA DE SOLDAR PARA REPARAR TUBOS DEL
POZO DE AGUA POTABLE FACT 431D0

$2,320.00 $0.00 $9,436,208.16000000

11/feb./2025 (C00275) SUMINISTRO DE 2 TUBOS DE 4" PARA POSTE DE LUZ
COLOCADOS EN RIO ZOPILOTE ENTRE CALLE JIMENEZ
FACT  94EBB

$5,800.00 $0.00 $9,442,008.16000000

11/feb./2025 (C00276) Suministro e instalacion de Bombas sumergibles marca Evans
1hp/110V para REPARACION DE LAS FUENTES DE JARDIN
MORELOS FACT CCD31

$4,872.00 $0.00 $9,446,880.16000000

11/feb./2025 (C00277) COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES PARA DECORACION
ALUSIVA A DIA 14 FEBRERO Y DIA DE LA MUJER FACT J 1687
FF E695

$5,461.00 $0.00 $9,452,341.16000000

11/feb./2025 (C00370) PAGO  01 DE INDEMNIZACION FINIQUITO ADMON PASADA
LAUDO 1088

$5,000.00 $0.00 $9,457,341.16000000

11/feb./2025 (C00371) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $1,500.29 $0.00 $9,458,841.45000000

11/feb./2025 (C00372) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $22,483.00 $0.00 $9,481,324.45000000

11/feb./2025 (C00373) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $2,241.12 $0.00 $9,483,565.57000000

11/feb./2025 (C00375) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $3,933.20 $0.00 $9,487,498.77000000

11/feb./2025 (C00376) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $9,415.30 $0.00 $9,496,914.07000000

135,946.9914 0.00Subtotal11/feb./2025

13/feb./2025 (C00247) APOYOS A DEPENDENCIAS $7,200.00 $0.00 $9,504,114.07000000

13/feb./2025 (C00278) RENTA DE EQUPO MUSICAL PARA EVENTO DE 14 DE
FEBRERO FACT 7E9DC

$37,120.00 $0.00 $9,541,234.07000000

13/feb./2025 (C00279) FACT 76055 FF 72A6 $19,575.00 $0.00 $9,560,809.07000000

13/feb./2025 (C00279) FACT 5568 FF 1EA19 $5,568.00 $0.00 $9,566,377.07000000

13/feb./2025 (C00280) INSUMOS EN COFFE BREAK EN CAPACITACION CURSO
BASICO DE WORD Y EXCEL FACT 47790

$97.44 $0.00 $9,566,474.51000000

13/feb./2025 (C00280) INSUMOS EN COFFE BREAK EN CAPACITACION CURSO
BASICO DE WORD Y EXCEL FACT 47790

$778.00 $0.00 $9,567,252.51000000

13/feb./2025 (C00282) PAGO DE SERVICIO DE INTERNET PARA VARIAS AREAS
FACT DC51

$6,591.12 $0.00 $9,573,843.63000000

13/feb./2025 (C00283) PAGO DE SERVICIO DE INTERNET PARA VARIAS AREAS  DEL
H, AYUNTAMIENTO FACT   1895  FF B92C

$4,799.99 $0.00 $9,578,643.62000000
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13/feb./2025 (C00284) APOYO SOCIAL PARA EL PAGO DE INTERNAMIENTO DE LOS
C.  EDGAR GERARDO OVIEDO  Y JUAN ALVARADO FACT
BCDC

$18,000.00 $0.00 $9,596,643.62000000

99,729.559 0.00Subtotal13/feb./2025

14/feb./2025 (C00204) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 $135,043.20 $0.00 $9,731,686.82000000

14/feb./2025 (C00204) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 $41,329.00 $0.00 $9,773,015.82000000

14/feb./2025 (C00204) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 $2,895.00 $0.00 $9,775,910.82000000

14/feb./2025 (C00248) PAGO DE RAYA SEMANA 19 TRABAJO DE OBRA
PRESIDENCIA

$27,500.00 $0.00 $9,803,410.82000000

14/feb./2025 (C00285) PUERTAS Y VENTANAS PARA NUEVAS OFICINAS FACT A825
FF 239421

$134,038.00 $0.00 $9,937,448.82000000

14/feb./2025 (C00336) PAGO DE DIETA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 $197,493.00 $0.00 $10,134,941.82000000

14/feb./2025 (C00337) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 -BASE $190,807.70 $0.00 $10,325,749.52000000

14/feb./2025 (C00337) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 -BASE $6,767.00 $0.00 $10,332,516.52000000

14/feb./2025 (C00337) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 -BASE $9,891.50 $0.00 $10,342,408.02000000

14/feb./2025 (C00337) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 -BASE $13,359.00 $0.00 $10,355,767.02000000

14/feb./2025 (C00339) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025- CONFIANZA $617,337.55 $0.00 $10,973,104.57000000

14/feb./2025 (C00339) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025- CONFIANZA $5,105.56 $0.00 $10,978,210.13000000

14/feb./2025 (C00339) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025- CONFIANZA $3,456.20 $0.00 $10,981,666.33000000

14/feb./2025 (C00339) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025- CONFIANZA $1,560.40 $0.00 $10,983,226.73000000

14/feb./2025 (C00340) PAGO DE  NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $23,809.83 $0.00 $11,007,036.56000000

14/feb./2025 (C00340) PAGO DE  NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $480,215.05 $0.00 $11,487,251.61000000

14/feb./2025 (C00340) PAGO DE  NOMINA 1ER Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $16,989.92 $0.00 $11,504,241.53000000

14/feb./2025 (C00341) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS CORRESPONDIENTE A LA
1ER Q DE FEBRERO DE 2025

$53,104.84 $0.00 $11,557,346.37000000

1,960,702.7518 0.00Subtotal14/feb./2025

17/feb./2025 (C00249) FLETE DE MARCANCIA DE SAN LUIS A ZARAGOZA FACT B987 $23,200.00 $0.00 $11,580,546.37000000

17/feb./2025 (C00250) MATERIAL PARA REPARACION DE CAMION RECOLECTOR
FACT F8221, OSCAR MARIO TREJO HHZ

$881.60 $0.00 $11,581,427.97000000

17/feb./2025 (C00253) APOYO PARA TRABAJO DE DESOLVE COMUNIDAD DE
CERRO GORDO, ESPERANZA Y CABECERA MUNICIPAL

$2,500.00 $0.00 $11,583,927.97000000

17/feb./2025 (C00254) APOYO PARA TRABAJO DE DESOLVE COMUNIDAD DE
CERRO GORDO, ESPERANZA Y CABECERA MUNICIPAL

$2,500.00 $0.00 $11,586,427.97000000

17/feb./2025 (C00287) COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS  PARA NISSAN
NP300 FACT IA 580770  FF F29B

$3,513.70 $0.00 $11,589,941.67000000

17/feb./2025 (C00288) COMPRA DE REFACCIONES PARA NISSAN NP301 FACT  IA
580770  FF B2B10

$4,207.66 $0.00 $11,594,149.33000000

17/feb./2025 (C00289) RENTA DE MESAS PARA EVENTO DEL DIA 14 DE FEBRERO
FACT 29   FF DA12

$10,500.00 $0.00 $11,604,649.33000000

47,302.967 0.00Subtotal17/feb./2025

18/feb./2025 (C00290) COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA
REPARACION EN EL MUNICIPIO  FACT 14094  FF CC10

$4,601.72 $0.00 $11,609,251.05000000

18/feb./2025 (C00291) COMPRA DE TORNILLOS PARA REPARACION DE CHASIS DE
PIPA DE AGUA FACT 26124   FF B78F6

$500.00 $0.00 $11,609,751.05000000

5,101.722 0.00Subtotal18/feb./2025

19/feb./2025 (C00256) APOYO SOCIAL  PARA LA CONSTRUCCION DE UN ARCO
LUMINOSO EN LA CAPILLA DE ALTAMIRA

$18,500.00 $0.00 $11,628,251.05000000

19/feb./2025 (C00292) SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTO DEL DEPTO DE
AGUA POTABLE FACT  5D11D

$2,320.00 $0.00 $11,630,571.05000000
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19/feb./2025 (C00293) SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTO DEL DEPTO DE
AGUA POTABLE FACT  765FC

$2,320.00 $0.00 $11,632,891.05000000

19/feb./2025 (C00294) MANTENIMIENTO  DE TANQUE RECUPERADOR
FREIGHTLINER M2 2010-05, THOMAS 2010-05 E PIPA DE
AGUA FACT B61A

$2,900.00 $0.00 $11,635,791.05000000

19/feb./2025 (C00295) SERVICIO DE MOTO DEL DEP PROTECCION CIVIL FACT F247 $2,320.00 $0.00 $11,638,111.05000000

19/feb./2025 (C00296) SERVICIO DE MOTO DEL DEP DE DGSPM CRP 026 FACT
C2EB7

$2,320.00 $0.00 $11,640,431.05000000

19/feb./2025 (C00297) PAGO DE LONCHES PARA HRS EXTRAS DE TESORERIA FACT
BC671

$1,044.00 $0.00 $11,641,475.05000000

19/feb./2025 (C00298) COMPRA DE LONCHES PARA HRS EXTRAS FACT E53DE $1,032.40 $0.00 $11,642,507.45000000

19/feb./2025 (C00299) COMPRA DE RODUCTOS DE HIDRATACION PARA ENTREGA
DE UNIFORMES FACT 66FFE

$2,487.20 $0.00 $11,644,994.65000000

19/feb./2025 (C00300) COMPRA DE DIVERSOS PRODUCTOS DE LIMPIEZA DE LA
BASE DE GUARDIA CIVIL ESTATAL FACT E00E

$842.16 $0.00 $11,645,836.81000000

19/feb./2025 (C00301) COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DE PRESIDENCIA
FACT 24793

$3,190.00 $0.00 $11,649,026.81000000

19/feb./2025 (C00302) APOYO SOCIAL PARA LA COMPRA DE PAÑALES Y OTRS
ARTICULOS FACT 18 FF 8194

$56,057.00 $0.00 $11,705,083.81000000

19/feb./2025 (C00303) SERVICIO DE FLETE DE TINACOS, PARRILAS Y CARRETILLAS
DE CDMX A SLP FACT46E1B

$26,680.00 $0.00 $11,731,763.81000000

19/feb./2025 (C00304) ESTRUCTURA PARA COLOCAR ANUNCIOS DE NO TIRAR
BASURA FACT B6D6

$33,640.00 $0.00 $11,765,403.81000000

19/feb./2025 (C00305) RECEPCION Y MURO OBRA PRESIDENCIA FACT D0FOF $26,680.00 $0.00 $11,792,083.81000000

19/feb./2025 (C00306) PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE
ENERO DE 2025 CUENTA MAESTRA SSBA 000176637

$508,349.00 $0.00 $12,300,432.81000000

19/feb./2025 (D00132) PAGO DE COMISONES POR DEMORA CUENTA MAESTRA $1,026.72 $0.00 $12,301,459.53000000

19/feb./2025 (C00381) PAGO DE INDEMINIZACION FINIQUITO $17,908.65 $0.00 $12,319,368.18000000

709,617.1318 0.00Subtotal19/feb./2025

20/feb./2025 (C00257) PAGO DE SEGUROS QUALITAS VEHICULO FIAT DUCATO 2.3L
FACT CF33A

$16,597.18 $0.00 $12,335,965.36000000

20/feb./2025 (C00259) COMPRA DE 1000 HOJAS VALORADAS  REGISTRO CIVIL $11,314.00 $0.00 $12,347,279.36000000

20/feb./2025 (C00261) PAGO DE RAYA SEMANA 20 TRABAJO DE OBRA
PRESIDENCIA

$18,500.00 $0.00 $12,365,779.36000000

20/feb./2025 (C00307) SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SUSPENSIÓN CAMIONETA
SERVICIOS MUNICIPALES  FACT  F7DC

$4,730.00 $0.00 $12,370,509.36000000

51,141.184 0.00Subtotal20/feb./2025

21/feb./2025 (C00308) COMPRA DE DIVERSO MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL
DEPTO DE EDUCACON FACT 649C

$453.98 $0.00 $12,370,963.34000000

21/feb./2025 (C00308) COMPRA DE DIVERSO MATERIAL DE TINTAS EPSON PARA EL
DEPTO DE EDUCACON FACT 649C

$1,875.20 $0.00 $12,372,838.54000000

21/feb./2025 (C00309) COMPRA DE DIVERSO MATERIAL DE TINTAS   DEPTO DE
TESORERIA FACT 88C8A

$1,818.64 $0.00 $12,374,657.18000000

21/feb./2025 (C00309) COMPRA DE DIVERSO MATERIAL DE PAPELERIA  DEPTO DE
TESORERIA FACT 88C8A

$6,656.34 $0.00 $12,381,313.52000000

21/feb./2025 (C00310) COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA CATASTRO Y
DESARROLLO URBANO FACT D330

$3,570.01 $0.00 $12,384,883.53000000

21/feb./2025 (C00311) COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA  Y TINTAS PARA
COMERCIO FACT D330

$1,217.65 $0.00 $12,386,101.18000000

21/feb./2025 (C00311) COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA  Y TINTAS PARA
COMERCIO FACT D330

$909.32 $0.00 $12,387,010.50000000

21/feb./2025 (C00312) COMPRA DE PAPELERIA PARA AREA DE REGIDORES FACT
565A

$822.40 $0.00 $12,387,832.90000000

21/feb./2025 (C00313) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS POR SERVICIO
FUNERARIO AL FINADO: BONIFACIO SALAZAR ALVARADO
FACT7357

$10,108.94 $0.00 $12,397,941.84000000

21/feb./2025 (C00314) COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA  PARA CONTRALORIA
FACT 0454

$2,885.94 $0.00 $12,400,827.78000000
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21/feb./2025 (C00315) PAPELERIA $3,954.24 $0.00 $12,404,782.02000000

21/feb./2025 (C00315) MEMORIAS $303.64 $0.00 $12,405,085.66000000

21/feb./2025 (C00316) Resbaladilla con columpios y un volantín para jardin de ninos y
letras decorativaspara el 14 de febrerO FACT 31 FF 440E87

$69,632.00 $0.00 $12,474,717.66000000

21/feb./2025 (C00316) Trabajo de oficinas de catastro con lambrin y hoja tipo mármol,
escritorios, mostrador, repisas y separadores y una división en la
área de paramédicos y una separación en consultorio DIF FACT
30 FF 982D2

$69,368.00 $0.00 $12,544,085.66000000

173,576.3014 0.00Subtotal21/feb./2025

24/feb./2025 (C00262) APOYO SOCIAL PARA CUBRIR GASTOS MEDICOS $6,300.00 $0.00 $12,550,385.66000000

6,300.001 0.00Subtotal24/feb./2025

25/feb./2025 (C00264) APOYO SOCIAL A PERSONAS VULNERABLES $50,000.00 $0.00 $12,600,385.66000000

25/feb./2025 (C00318) PAGO DE GASOLINA PARA TRABAJADORES Y AUTOS DEL
AYUNTAMIENTO FACT  A 112578

$51,067.17 $0.00 $12,651,452.83000000

25/feb./2025 (C00319) PAGO DE GASOLINA PARA TRABAJADORES Y AUTOS DEL
AYUNTAMIENTO FACT  A 112820

$71,263.92 $0.00 $12,722,716.75000000

25/feb./2025 (C00320) COMPRA DE CCOMBUSTIBLE PARA AREAS DEL H,
AYUNTAMIENTO FACT A 112579

$52,085.11 $0.00 $12,774,801.86000000

25/feb./2025 (E00004) PAGO DE COMISIONES  POR PENALIZAC DE CHE DEV $2,132.80 $0.00 $12,776,934.66000000

25/feb./2025 (E00005) COMPRA DE ARTICULOS VARIOS E INSUMOS PARA
CAPACITACION DE LLENADO DE FORMATOS CEGAIP FACT
B024

$505.80 $0.00 $12,777,440.46000000

25/feb./2025 (C00348) PAGO ISR SUELDOS Y SALARIOS DEL MES DE ENERO DE
2025

$5,268.00 $0.00 $12,782,708.46000000

25/feb./2025 (C00349) ACTUALIZACIONES $1,561.00 $0.00 $12,784,269.46000000

25/feb./2025 (I00145) DESC CFE, INGRESOS DE LA FACTURA  4299 POR
PARTICIPACIONES DEL MES DE FEBRERO DE 2025  C00020

$545,166.10 $0.00 $13,329,435.56000000

779,049.909 0.00Subtotal25/feb./2025

26/feb./2025 (C00266) APOYOS SOCIALES VARIOS $41,000.00 $0.00 $13,370,435.56000000

26/feb./2025 (C00267) APOYO A DEPENDENCIAS $7,200.00 $0.00 $13,377,635.56000000

26/feb./2025 (C00268) COMPRA DE ARREGLO FLORAL PARA EVENTO 24 FEBRERO
FACT BOO57

$3,480.00 $0.00 $13,381,115.56000000

26/feb./2025 (C00322) PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE ENERO
DE 2025 FACT F20B

$33,640.00 $0.00 $13,414,755.56000000

26/feb./2025 (C00323) PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE
FEBRERO DE 2025 FACT CB6F

$33,640.00 $0.00 $13,448,395.56000000

26/feb./2025 (C00324) COMPRA DE  REBOZO GRECA | CHALINA FINA | CHALINA
DESILADA PARA EVENTOS PROTOCOLARIOS FACT 8417

$12,760.00 $0.00 $13,461,155.56000000

26/feb./2025 (C00350) PAGO DE ENERGIA ELECTRICA  PAGO DE POZO LA
ESPERANZA

$162,763.00 $0.00 $13,623,918.56000000

26/feb./2025 (C00351) PAGO DE ENERGIA ELECTRICA  POZO CERRO GORDO $29,797.00 $0.00 $13,653,715.56000000

324,280.008 0.00Subtotal26/feb./2025

27/feb./2025 (C00325) COMPRA DE PINTURA PARA REMODELACION DE AUDITORIO
MUNICIPAL  FACT 36F5

$13,500.08 $0.00 $13,667,215.64000000

27/feb./2025 (C00326) PAGO DE CONSUMOS EN JUNTA DIRECTIVA SEGE FACT
EA4C

$6,809.00 $0.00 $13,674,024.64000000

27/feb./2025 (C00327) COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES PARA ARREGLO
EVENTO DIA DE LA MUJER FACT J 1699  367B5

$5,709.50 $0.00 $13,679,734.14000000

27/feb./2025 (C00328) COMPRA DE TELAS PARA ARREGLO DIA DE LA MUJER FACT $1,585.59 $0.00 $13,681,319.73000000

27,604.174 0.00Subtotal27/feb./2025
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28/feb./2025 (C00206) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 SEG. PUB $135,043.20 $0.00 $13,816,362.93000000

28/feb./2025 (C00206) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 SEG. PUB $14,896.00 $0.00 $13,831,258.93000000

28/feb./2025 (C00207) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 R33 $41,329.00 $0.00 $13,872,587.93000000

28/feb./2025 (C00207) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 R33 $3,080.00 $0.00 $13,875,667.93000000

28/feb./2025 (C00207) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 R33 $2,895.00 $0.00 $13,878,562.93000000

28/feb./2025 (C00210) ADQUISICION DE OBILIARIO Y EQUIPO PARA DESARROLLO
SOCIAL FACT EM 3559

$126,641.00 $0.00 $14,005,203.93000000

28/feb./2025 (C00269) COMPRA DE YOGURT PARA DESAYUNOS ENTREGADOS EN
EVENTO DE LA BANDERA FACT

$3,424.00 $0.00 $14,008,627.93000000

28/feb./2025 (C00329) APOYO SOCIAL CON LA COMPRA DE MEDICAMENTO FACT
E863

$35,251.00 $0.00 $14,043,878.93000000

28/feb./2025 (C00330) PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA EVENTOS FESTIVOS
FACT EBDB

$38,093.24 $0.00 $14,081,972.17000000

28/feb./2025 (C00331) ORGANIZACIÓN CARRERA DIA DE LA MUJER FACT A1486 $26,970.63 $0.00 $14,108,942.80000000

28/feb./2025 (C00332) INSUMOS PARA LA CARRERA ATLETICA DE LA MUJER FACT
E23B

$34,595.78 $0.00 $14,143,538.58000000

28/feb./2025 (C00353) PAGO DE DIETA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 $197,493.00 $0.00 $14,341,031.58000000

28/feb./2025 (C00354) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 BASE $190,807.70 $0.00 $14,531,839.28000000

28/feb./2025 (C00354) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 BASE $13,884.00 $0.00 $14,545,723.28000000

28/feb./2025 (C00354) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 BASE $4,489.62 $0.00 $14,550,212.90000000

28/feb./2025 (C00354) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 BASE $20,549.28 $0.00 $14,570,762.18000000

28/feb./2025 (C00354) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 BASE $13,359.00 $0.00 $14,584,121.18000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $625,611.45 $0.00 $15,209,732.63000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $3,142.64 $0.00 $15,212,875.27000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $1,300.00 $0.00 $15,214,175.27000000

28/feb./2025 (C00355) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 CONFIANZA $6,170.40 $0.00 $15,220,345.67000000

28/feb./2025 (C00356) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $480,772.65 $0.00 $15,701,118.32000000

28/feb./2025 (C00356) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $15,600.71 $0.00 $15,716,719.03000000

28/feb./2025 (C00356) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE FEBRERO DE 2025 EVENTUAL $13,027.74 $0.00 $15,729,746.77000000

28/feb./2025 (C00357) PAGO DE NOMINA ASIMILADOS  2DA Q DE FEBRERO DE 2025 $53,625.10 $0.00 $15,783,371.87000000

28/feb./2025 (I00139) COMISIONES $40.60 $0.00 $15,783,412.47000000

28/feb./2025 (C00377) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $3,485.00 $0.00 $15,786,897.47000000

28/feb./2025 (C00378) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $7,989.66 $0.00 $15,794,887.13000000

28/feb./2025 (C00379) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $4,534.07 $0.00 $15,799,421.20000000

28/feb./2025 (C00380) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $9,500.00 $0.00 $15,808,921.20000000

28/feb./2025 (D00138) COMISIONES  GENERADAS EN EL MES DE  FEBRERO DE
2025

$23.20 $0.00 $15,808,944.40000000

28/feb./2025 (D00196) PROVISION DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE FEBRERO
DE 2025

$121,864.20 $0.00 $15,930,808.60000000

2,249,488.8732 0.00Subtotal28/feb./2025

03/mar./2025 (D00141) COMISIONES BANCARIAS GENERADAS $631.04 $0.00 $15,931,439.64000000

03/mar./2025 (C00382) COMPRA DE DIVERSOS MATERIAL PARA DE PLOMERIA PARA
DAR MANTENIMIENTO  DE LAS INSTALACIONES DE UBR
FACT FE 9450    FF EF3D

$2,672.00 $0.00 $15,934,111.64000000

03/mar./2025 (C00383) PAGO DE TURBO CARGADOR PARA VEHICULO DE
SERVICIOS MUNICIPALES FACT DEB62

$15,000.00 $0.00 $15,949,111.64000000

03/mar./2025 (C00384) SERVICIO DE FLETE  DE ZARAGOZA- VILLA HIDALGO,
JALISCO POR COMPRA DE COBIJAS FACT 84 FF D167

$23,200.00 $0.00 $15,972,311.64000000

03/mar./2025 (C00385) SERVICIO DE MANTENIMIENTO  Y REPARACION DE CLUTCH,
VOLANTE Y BALERO  PARA CAMION RECOLECTOR DE
BASURA FACT 31593  FF 20C9

$4,826.00 $0.00 $15,977,137.64000000

03/mar./2025 (D00154)  COMISIONES BANCARIAS GENERADAS $256.36 $0.00 $15,977,394.00000000

46,585.406 0.00Subtotal03/mar./2025
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05/mar./2025 (C00386) COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA INSTALACION DE
TOMAS DE AGUA  EN LA COMUNIDAD DE LOS PILARES FACT
3729

$2,661.04 $0.00 $15,980,055.04000000

05/mar./2025 (C00523) INGRESOS DE LA FACTURA 4542  POR PARTICIPACIONES
DEL MES DE MARZO DE 2025 C0046

$169,791.30 $0.00 $16,149,846.34000000

05/mar./2025 (E00007) ACTUALIZACION, RECARGOS $6,355.00 $0.00 $16,156,201.34000000

05/mar./2025 (E00008) RECARGOS Y ACTUALIZACION $4,905.00 $0.00 $16,161,106.34000000

05/mar./2025 (E00009) RECARGOS  Y ACTUALIZACIONES $6,758.00 $0.00 $16,167,864.34000000

190,470.345 0.00Subtotal05/mar./2025

06/mar./2025 (C00387) PAGO DE RAYA SEMANA 21 OBRA PRESIDENCIA $18,000.00 $0.00 $16,185,864.34000000

06/mar./2025 (C00388) TRASLADO DE ADULTOS MAYORES A CONFERENCIAS
ORGANIZADA POR LA DIRECCION DE ATENCION DE
ADULTOS MAYORES IMPARTIDA EN LA BIBLIOTECA
MUNICIPAL FACT 82 FF DBDD

$2,900.00 $0.00 $16,188,764.34000000

06/mar./2025 (C00389) APOYO CON RENTA DE TRANSPORTE DE GRUPO DE DANZA
A LA COMUNIDAD DE JARAL DE BERRIOS, GUANAJUATO
FACT 81 FF 94A23

$4,060.00 $0.00 $16,192,824.34000000

24,960.003 0.00Subtotal06/mar./2025

07/mar./2025 (I00137) AGUAS NACIONALES INGRESOS DE LA FACTURA 4346 DE
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE
LOS MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL
MES DE FEBRERO 2025 COO33

$62,114.00 $0.00 $16,254,938.34000000

07/mar./2025 (I00137) DESCARGAS RESIDUALES INGRESOS DE LA FACTURA 4346
DE FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO
DE LOS MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL MES DE FEBRERO 2025 COO33

$119,456.00 $0.00 $16,374,394.34000000

07/mar./2025 (C00391) COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERIA  PARA DRENAJE Y
AGUA POTABLE NUEVO EN LA CALLE DE DAMIAN CARMONA,
CABECERA MUNICIPAL FACT  14112  FF 149C5

$19,409.12 $0.00 $16,393,803.46000000

07/mar./2025 (C00392) APOYO A ESCUELA PONCIANO  ARRIGA   CON LA COMPRA
DE 2 REDES DE PORTERIA FACT 5288 BFF D07C2

$1,728.40 $0.00 $16,395,531.86000000

07/mar./2025 (C00393) RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA REALIZAR TRABAJOS
DE DESASOLVE DE DRENAJE EN LA COMUNIDAD DE LA
ESPERANZA FACT 2BCD

$10,440.00 $0.00 $16,405,971.86000000

07/mar./2025 (C00394) PAGO DE CONSUMOS EN REUNION DE MESA DE TRABAJO
DEL AREA DE SECRETARIA GENERAL FACT  9704 FF 0264

$2,574.00 $0.00 $16,408,545.86000000

07/mar./2025 (C00395) COMPRA  DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA
REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE DE ESTE
MUNICIPIO FACT 78BDC

$7,134.00 $0.00 $16,415,679.86000000

07/mar./2025 (C00396) COMPRA DE CEMENTO PARA REHABILITACION DE CALLES
(RED DE DRENAJE) DE LA CABECERA MUNICIPAL FACT A12

$3,016.00 $0.00 $16,418,695.86000000

07/mar./2025 (C00397) COMPRA DE ESTUCO PARA REHABILITACION DE KIOSKO
DEL JARDIN MORELOS DE LA CABECERA MUNICIPAL FACT
6532

$1,914.00 $0.00 $16,420,609.86000000

07/mar./2025 (C00398) ADQUISICION DE 30 PLAYERAS IMPRESAS PARA CARRERA
EN CONMEMORACION DEL DIA DE LA MUJER FACT CE9E

$6,612.00 $0.00 $16,427,221.86000000

234,397.5210 0.00Subtotal07/mar./2025

10/mar./2025 (C00219) PAGO DE ANTICIPO  DE LA OBRA CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO RIGIDO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
JESUS GARCIA EN LA LOC. DE SAN JSE DE GOMEZ FACT A
524

$309,401.35 $0.00 $16,736,623.21000000
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10/mar./2025 (C00219) PAGO DE ESTIMACION 01 FINIQUITO  DE LA OBRA
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO RIGIDO CON CONCRETO
HIDRAULICO EN CALLE JESUS GARCIA EN LA LOC. DE SAN
JOSE DE GOMEZ FACT 877E8

$464,102.05 $0.00 $17,200,725.26000000

10/mar./2025 (C00228) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $12,000.00 $0.00 $17,212,725.26000000

10/mar./2025 (C00399) RENTA DE AUDIO PARA EVENTO CONMEMORATIVO AL DIA
DE LA MUJER FACT 9707

$19,720.00 $0.00 $17,232,445.26000000

10/mar./2025 (C00400) SERVICIO DE BANQUETE PARA BODAS COMUNITARIAS
ORGANIZADAS POR EL DIF MUNICIPAL FACT 77CAE

$106,140.00 $0.00 $17,338,585.26000000

10/mar./2025 (C00401) DESAYUNO  REUNION DE LA PAZ POR PARTE DE LA
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA FACT F792

$8,700.00 $0.00 $17,347,285.26000000

10/mar./2025 (C00403) PAGO DE COMIDA EN REUNION  DE MESAS DE SEGURIDAD
FACT E42A

$6,090.00 $0.00 $17,353,375.26000000

10/mar./2025 (C00405) COMPRA DE CUBETAS DE PINTURA PARA INTERIOR DE LAS
INSTALACIONES QUE OCUPA EL DIF MUNICIPAL FACT 992C7

$12,729.84 $0.00 $17,366,105.10000000

10/mar./2025 (C00509) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $13,000.00 $0.00 $17,379,105.10000000

10/mar./2025 (C00511) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $11,000.00 $0.00 $17,390,105.10000000

10/mar./2025 (C00512) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $11,000.00 $0.00 $17,401,105.10000000

10/mar./2025 (C00513) PAGO INICIAL DE INDEMNIZACION FINIQUITO EXPTE 1088
2012/M5

$10,000.00 $0.00 $17,411,105.10000000

10/mar./2025 (C00514) PAGO 02 DE INDEMNIZACION FINIQUITO EXPTE 1088 2012/M5 $5,000.00 $0.00 $17,416,105.10000000

10/mar./2025 (C00515) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $12,000.00 $0.00 $17,428,105.10000000

10/mar./2025 (C00524) PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA $613,768.00 $0.00 $18,041,873.10000000

1,614,651.2415 0.00Subtotal10/mar./2025

11/mar./2025 (C00407) PAGO SERVICIO DE  FLETE DE MERCANCIASDE SLP A
ZARAGOZA FACT E449

$23,200.00 $0.00 $18,065,073.10000000

11/mar./2025 (C00408) PAGO POR SUMINISTRO E INSTALACION DE 32 VIDRIOS EN
NUEVAS OFICINAS FACT 9767

$4,895.20 $0.00 $18,069,968.30000000

11/mar./2025 (C00409) PAGO DE RAYA SEMANA 22 OBRA PRESIDENCIA $20,000.00 $0.00 $18,089,968.30000000

11/mar./2025 (C00410) FACT 061D, ALIMENTOS, REPOSICION POR CAPACITACION
EN LAS INSTALACIONES DEL CEFIM

$230.00 $0.00 $18,090,198.30000000

11/mar./2025 (C00410) FACT 32F9, REPOSICION POR CAPACITACION EN LAS
INSTALACIONES DEL CEFIM

$400.00 $0.00 $18,090,598.30000000

11/mar./2025 (C00410) FACT 58D7  PAPELERIA $552.34 $0.00 $18,091,150.64000000

11/mar./2025 (C00410) FACT 47B6 $490.00 $0.00 $18,091,640.64000000

11/mar./2025 (C00410) REEMBOLSO DE PERSONAL DE CONAGUA
JOSE ALFREDO GARCIA SANCHEZ

$2,000.00 $0.00 $18,093,640.64000000

11/mar./2025 (C00410) REEMBOLSO DE PERSONAL DE CONAGUA, CESAR
ARMANDO CORTES JUAREZ

$2,000.00 $0.00 $18,095,640.64000000

11/mar./2025 (C00410) COMISION A LA LOCALIDAD DE ALTAMIRA Y SANTO
DOMINGO, FACT 368B

$500.00 $0.00 $18,096,140.64000000

11/mar./2025 (C00410) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE IR
POR IMPRESORA A SAN LUIS POTOSI FACT 829C

$450.05 $0.00 $18,096,590.69000000

11/mar./2025 (C00410) REEMBOLSO DE PODIUM PRESIDENCIAL $2,000.00 $0.00 $18,098,590.69000000

11/mar./2025 (C00410) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA ASISTIR A LAS
COMUNIDADES DE SAN FRANCISCO Y VALLE DE LOS
FANTASMAS PARA REVISION DE CAMPOS PARA LA
RESTAURACION FACT A90A

$400.00 $0.00 $18,098,990.69000000

11/mar./2025 (C00410) PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS Y SIN TARJETA DE
CIRCULACION FACT 207

$271.43 $0.00 $18,099,262.12000000

11/mar./2025 (C00410) COMPRA DE INSUMOS PARA LA DECORACION DE
PRESIDENCIA MUNICIPAL CON MOTIVO DEL DIA
INTERNACIONAL DE LA MUJER FACT 3D8D

$275.00 $0.00 $18,099,537.12000000

11/mar./2025 (C00410) COMPRA DE METAL BIELA PARA NISSAN ESTACAS DE
RECOLECCION DE BASURA FACT 219

$223.74 $0.00 $18,099,760.86000000

11/mar./2025 (C00410) VIATICOS POR COMBUSTIBLE FACT 6A36 $500.00 $0.00 $18,100,260.86000000

11/mar./2025 (C00410) REEMBOLSO DE PERSONAL DE CONAGUA, JOSE ALFREDO
GARCIA SANCHEZ

$2,000.00 $0.00 $18,102,260.86000000

11/mar./2025 (C00410) REEMBOLSO DE PERSONAL DE CONAGUA, CESAR
ARMANDO CORTES JUAREZ

$2,000.00 $0.00 $18,104,260.86000000

Page 1081



MUNICIPIO DE ZARAGOZA
SAN LUIS POTOSI

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptLibroMayor

08/may./2025
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/mar./2025 (C00410) ADQUISICION DE MATERIAL PARA REALIZAR INSTALACION
DE ESTRUCTURA DE CORAZON ALUSIVO AL DIA 8 DE MARZO
FACT FCF4

$1,320.00 $0.00 $18,105,580.86000000

11/mar./2025 (C00410) COMPRA DE MATERIAL PARA DAR MANTENIMIENTO A
PIEZAS DE CAMION DE BASURA FACT 19B0

$105.00 $0.00 $18,105,685.86000000

11/mar./2025 (C00410) COMIDA POR COMISION A REUNION DE MESA DE TRABAJO
FACT 8667

$1,010.00 $0.00 $18,106,695.86000000

11/mar./2025 (C00410) FACT 16D6, VIATICOS $500.00 $0.00 $18,107,195.86000000

11/mar./2025 (C00410) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE VILLA DE
POZOS A VILLA DE ZARAGOZA FACT 19A6

$850.00 $0.00 $18,108,045.86000000

11/mar./2025 (C00410) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE VILLA DE
POZOS A VILLA DE ZARAGOZA FACT FA79

$850.00 $0.00 $18,108,895.86000000

11/mar./2025 (C00410) COMPRA DE TRAMPAS PARA OFICINA DE ARCHIVO
HISTORICO FACT 2A9E

$380.00 $0.00 $18,109,275.86000000

11/mar./2025 (C00410) GASTOS DE GASOLINA PARA RECOGER UN PAR DE REDES
PARA PORTERIA DE LA ESCUELA FORD, FACT 63F6

$400.00 $0.00 $18,109,675.86000000

11/mar./2025 (C00410) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE VILLA DE
POZOS A VILLA DE ZARAGOZA, FACT 436A

$800.00 $0.00 $18,110,475.86000000

11/mar./2025 (C00410) VIATICOS POR COMBUSTIBLE, FACT 1428 $500.00 $0.00 $18,110,975.86000000

11/mar./2025 (C00410) HIDRATACION PARA EL EVENTO DE LA CARRERA ATLETICA
DEL DIA 8 DE MARZO, FACT B935

$712.02 $0.00 $18,111,687.88000000

11/mar./2025 (C00410) COMIDA POR VIATICOS POR ACUDIR A LAS COMUNIDADES
DE ESTANCO DEL CARMEN, AGUA ZARCA, SALITRERA, LA
SAUCEDA, LA LOMITA Y CERRO GORDO PARA LA CREACION
DE LOS CONSEJOS MUNICIPALES DE DESARROLLO SOCIAL,
FACT 42DA

$833.00 $0.00 $18,112,520.88000000

11/mar./2025 (C00410) COMBUSTIBLE POR VIATICOS POR ACUDIR A LAS
COMUNIDADES DE ESTANCO DEL CARMEN, AGUA ZARCA,
SALITRERA, LA SAUCEDA, LA LOMITA Y CERRO GORDO PARA
LA CREACION DE LOS CONSEJOS MUNICIPALES DE
DESARROLLO SOCIAL. FACT EEB9

$800.00 $0.00 $18,113,320.88000000

11/mar./2025 (C00410) COMPRA DE DISCO DURO DE 1 TB PARA RESGUARDAR Y
ORGANIZAR LOS ARCHIVOS DE FOTOGRAFIAS Y EVENTOS
RELEVANTES, FACT F4CB

$1,750.00 $0.00 $18,115,070.88000000

11/mar./2025 (C00410) VIATICOS DE COMBUSTIBLE PARA ACUDIR AL APOYO DE
SOFOCAR EL INCENDIO DE LA COMUNIDAD DE SANTO
DOMINGO FACT B6E3

$500.00 $0.00 $18,115,570.88000000

11/mar./2025 (C00410) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA EVENTO ORGANIZADO
POR LA SECRETARIA DE TURISMO EN VILLA DE REYES,
RUTA CATOLICA Y DE HACIENDAS FACT A5F2

$1,333.66 $0.00 $18,116,904.54000000

11/mar./2025 (C00410) COMPRA DE 3 PIÑATAS ADQUIRIDAS A 3 MUJERES
EMPRENDEDORAS

$1,350.00 $0.00 $18,118,254.54000000

11/mar./2025 (C00410) CARGA DE OXIGENO MEDICINAL A LOS TANQUES DE LAS
AMBULANCIAS 843 Y 01 Y LA PRUEBA HIDRAULICA FACT
DA2A

$1,121.40 $0.00 $18,119,375.94000000

11/mar./2025 (C00410) CARGA DE OXIGENO MEDICINAL A LOS TANQUES DE LAS
AMBULANCIAS 843 Y 01 Y LA PRUEBA HIDRAULICA. FACT
257F

$1,413.72 $0.00 $18,120,789.66000000

11/mar./2025 (C00410) COMBUSTIBLE PARA ACUDIR POR LOS MATERIALES
DIVERSOS QUE SE USARAN  EN LA CARRERA ATLETICA
CONMEMORATIVA Y EVENTO 8M FACT B80F

$500.00 $0.00 $18,121,289.66000000

11/mar./2025 (C00411) APOYO ECONOMICO PRESTADORA DE SERVICIO SOCIAL EN
EL MP

$6,000.00 $0.00 $18,127,289.66000000

11/mar./2025 (C00412) FACT 6C47 $1,344.24 $0.00 $18,128,633.90000000

11/mar./2025 (C00412) FACT 604C $814.32 $0.00 $18,129,448.22000000

11/mar./2025 (C00412) FACT 96739 $4,908.11 $0.00 $18,134,356.33000000

11/mar./2025 (C00412) FACT 771FF $5,013.25 $0.00 $18,139,369.58000000

11/mar./2025 (C00412) FACT  CA39 $3,518.00 $0.00 $18,142,887.58000000

11/mar./2025 (C00412) FACT 771A $3,355.00 $0.00 $18,146,242.58000000

11/mar./2025 (C00412) FACT 90E8 $104.00 $0.00 $18,146,346.58000000

11/mar./2025 (C00412) FACT EC00 $105.00 $0.00 $18,146,451.58000000

11/mar./2025 (C00412) FACT 3C38 $105.00 $0.00 $18,146,556.58000000

11/mar./2025 (C00412) FACT F 9714 $2,354.00 $0.00 $18,148,910.58000000

11/mar./2025 (C00412) FACT 36938 $2,360.60 $0.00 $18,151,271.18000000

11/mar./2025 (C00412) FACT CE7B $6,960.00 $0.00 $18,158,231.18000000

11/mar./2025 (C00412) FACT 0899 $2,784.00 $0.00 $18,161,015.18000000
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11/mar./2025 (C00412) FACT 84C5 $1,281.80 $0.00 $18,162,296.98000000

11/mar./2025 (C00413) PAGO DE EVENTO MAQUILLAJE BODAS COMUNITARIAS DEL
14 DE FEBRERO

$5,000.00 $0.00 $18,167,296.98000000

11/mar./2025 (C00419) COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION, PLOMERIA Y
PINTURA PARA AMPLIACION DE OFICINAS DEL H.
AYUNTAMIENTO FACT  93B9

$36,914.68 $0.00 $18,204,211.66000000

11/mar./2025 (C00420) COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION, PLOMERIA Y
PINTURA PARA AMPLIACION DE OFICINAS DEL H.
AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA FACT 122B

$19,581.38 $0.00 $18,223,793.04000000

11/mar./2025 (C00421) COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION, PLOMERIA Y
PINTURA PARA AMPLIACION DE OFICINAS DEL H.
AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA FACT 5B04

$21,026.16 $0.00 $18,244,819.20000000

11/mar./2025 (C00422) COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION, PLOMERIA Y
PINTURA PARA AMPLIACION DE OFICINAS DEL H.
AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA FACT 3F5B

$6,171.20 $0.00 $18,250,990.40000000

11/mar./2025 (C00423) COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION, PLOMERIA Y
PINTURA PARA AMPLIACION DE OFICINAS DEL H.
AYUNTAMIENTO  FACT 300F

$16,235.36 $0.00 $18,267,225.76000000

11/mar./2025 (C00424) COMPRA DE BROCHAS, RODILLO Y CERRADURAS PARA
REPARACION DE INSTALACIONES DE DIF MUNICIPAL FACT
B59A

$481.40 $0.00 $18,267,707.16000000

11/mar./2025 (C00425) COMPRA DE CHAPAS PARA LAS OFICINAS DE DIRECCION DE
LA DIRECCION DE SALUD FACT C2F0

$406.00 $0.00 $18,268,113.16000000

11/mar./2025 (C00426) COMPRA DE CERRADURA PARA OFICINAS DEL DIF
MUNICIPAL FACT 7CA4

$348.00 $0.00 $18,268,461.16000000

11/mar./2025 (C00427) COMPRA DE CERRADURA PARA OFICINAS DEL DIF
MUNICIPAL FACT 90A1D

$359.60 $0.00 $18,268,820.76000000

226,947.6664 0.00Subtotal11/mar./2025

12/mar./2025 (C00220) PAGO DE ANTICIPO DE LA OBRA CNSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLES JESUS GARCIA,
JUAN SARABIA Y AV. HIDALGO LOC. SAN JOSE DE GOMEZ
FACT  065BD

$281,075.37 $0.00 $18,549,896.13000000

12/mar./2025 (C00221) PAGO DE ANTICIPO DE LA OBRA CONSTRUCCION DE
QUIOSCO EN PLAZA INCLUYE LUMINARIAS, INSTALACION DE
JUEGOS INFANTILES  Y BANCAS EN LA  LOC. DE SAN JOSE
DE GOMEZ FACT D0BC6

$622,207.96 $0.00 $19,172,104.09000000

12/mar./2025 (C00428) PAGO DE ASESORIA ADMINISTRATIVA Y LEGAL AL AREA DE
CONTRALORIA DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MES DE ENERO
DE 2025 FACT D032C

$19,333.34 $0.00 $19,191,437.43000000

12/mar./2025 (C00430) COMPRA DE 1400 LTRS DE EMULSION Y 7 MTRS DE
CARPETA PARA REPARACION DE CAMINOS FACT E1CD

$42,224.00 $0.00 $19,233,661.43000000

12/mar./2025 (C00432) COFFE BREAK MESA DE SEGURIDAD  FACT 1FDC $447.25 $0.00 $19,234,108.68000000

12/mar./2025 (C00433) PAGO DE SERVICIO DE FLETE DE TINACOS Y
CALENTADORES DEL ESTADO DE MEXICO AL MUNICIPIO DE
ZARAGOZA, S.L.P. FACT 4E44

$23,200.00 $0.00 $19,257,308.68000000

12/mar./2025 (C00435) COMPRA DE COMBUSTIBLE FACT E549E2 $50,047.98 $0.00 $19,307,356.66000000

1,038,535.907 0.00Subtotal12/mar./2025

13/mar./2025 (C00402) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $13,000.00 $0.00 $19,320,356.66000000

13/mar./2025 (C00516) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $20,000.00 $0.00 $19,340,356.66000000

13/mar./2025 (C00517) 2DO PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $20,000.00 $0.00 $19,360,356.66000000

13/mar./2025 (C00518) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $13,000.00 $0.00 $19,373,356.66000000

13/mar./2025 (C00519) PAGO DE INDEMNIZACION FINIQUITO $13,000.00 $0.00 $19,386,356.66000000

79,000.005 0.00Subtotal13/mar./2025

14/mar./2025 (C00212) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 R33 $41,329.00 $0.00 $19,427,685.66000000

14/mar./2025 (C00212) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 R33 $2,895.00 $0.00 $19,430,580.66000000
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14/mar./2025 (C00216) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO  DE 2025 SEG. PUB $130,962.20 $0.00 $19,561,542.86000000

14/mar./2025 (C00216) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO  DE 2025 SEG. PUB $2,520.00 $0.00 $19,564,062.86000000

14/mar./2025 (C00526) PAGO DE DIETA 1ER Q DE MARZO DE 2025 $197,493.00 $0.00 $19,761,555.86000000

14/mar./2025 (C00527) S/C $190,715.44 $0.00 $19,952,271.30000000

14/mar./2025 (C00527) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 BASE $13,927.00 $0.00 $19,966,198.30000000

14/mar./2025 (C00527) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 BASE $6,689.20 $0.00 $19,972,887.50000000

14/mar./2025 (C00527) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 BASE $2,598.16 $0.00 $19,975,485.66000000

14/mar./2025 (C00527) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 BASE $13,353.00 $0.00 $19,988,838.66000000

14/mar./2025 (C00528) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 1ER Q DE MARZO DE 2025 $483,045.75 $0.00 $20,471,884.41000000

14/mar./2025 (C00528) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 1ER Q DE MARZO DE 2025 $25,935.15 $0.00 $20,497,819.56000000

14/mar./2025 (C00528) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 1ER Q DE MARZO DE 2025 $11,928.68 $0.00 $20,509,748.24000000

14/mar./2025 (C00528) PAGO DE NOMINA EVENTUAL 1ER Q DE MARZO DE 2025 $3,530.40 $0.00 $20,513,278.64000000

14/mar./2025 (C00529) PAGO DE NOMINA HONORARIOS ASIMILADOS DE 1ER Q DE
MARZO DE 2025

$53,104.95 $0.00 $20,566,383.59000000

14/mar./2025 (C00530) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $1,966.67 $0.00 $20,568,350.26000000

14/mar./2025 (C00530) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $6,188.52 $0.00 $20,574,538.78000000

14/mar./2025 (C00530) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $3,402.00 $0.00 $20,577,940.78000000

14/mar./2025 (C00530) PAGO DE NOMINA 1ER Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $613,926.45 $0.00 $21,191,867.23000000

1,805,510.5719 0.00Subtotal14/mar./2025

18/mar./2025 (C00213) PAGO POR REHABILITACION DE POZO DE AGUA EN LA LOC.
DE MILPILLAS FACT FF 52D1

$876,244.38 $0.00 $22,068,111.61000000

18/mar./2025 (C00436) APOYO DE REFRIGERIO Y COMIDAS EN EVENTO DE LA
FERIA DEL SERVICIO FACT 30A9

$4,489.20 $0.00 $22,072,600.81000000

18/mar./2025 (C00437) APOYO COMPRA DE  MEDICAMENTOS PARA EL  DIF FACT
812E

$58,783.00 $0.00 $22,131,383.81000000

18/mar./2025 (C00438) APOYO PARA EL Servicio de desasolve red de drenaje en la
escuela de la comunidad parada de los MARTINEZ  FACT B260

$4,640.00 $0.00 $22,136,023.81000000

18/mar./2025 (C00439) SERVICIO DE DESASOLVE EN LA COMUNIDAD DE SAN JOSE
DE GOMEZ, ZARAGOZA FACT  9D24

$9,280.00 $0.00 $22,145,303.81000000

18/mar./2025 (C00440) ADQUISICION DE LLANTAS PARA VEHCULOS DE SERVICIOS
MUNICIPALES FACT  85D6

$11,996.00 $0.00 $22,157,299.81000000

18/mar./2025 (C00441) SERVICIO DE IMPRESION DE VARIAS LONAS, ETIQUETAS,
TARJETAS,RECONOCIMIENTOS.INVITACIONES,VINIL
HOLOGRAFICO Y RECIBOS DE MULTAS  FACT 8E639

$28,922.28 $0.00 $22,186,222.09000000

994,354.867 0.00Subtotal18/mar./2025

19/mar./2025 (C00414) APOYO A DEPENDENCIAS $10,200.00 $0.00 $22,196,422.09000000

19/mar./2025 (C00416) REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (ESTUDIOS MEDICOS)
FACT F05F

$3,090.00 $0.00 $22,199,512.09000000

19/mar./2025 (C00417) PAGO DE RAYA SEMANA 23 OBRA PRESIDENCIA $20,000.00 $0.00 $22,219,512.09000000

19/mar./2025 (C00442) FLETE DE TINACOS, CALENTADORES, CARRETILLAS Y
PARRILLAS DE JILOTEPEC, ESTADO DE MEXICO AL
MUNICIPIO DE ZARAGOZA, S.L.P. FACT BB48

$23,200.00 $0.00 $22,242,712.09000000

19/mar./2025 (C00444) COMPRA DE COFFEMATE, NESCAFE Y AGUA PARA EVENTOS
Y REUNIONES DEL AREA DE LA DIRECCION DE CULTURA
FACT 626F

$514.00 $0.00 $22,243,226.09000000

19/mar./2025 (C00445) COMPRA DE INSUMOS DE ALIMENTOS EN APOYO AL
EJERCITO MEXICANO, PROTECCION CIVIL ESTATAL Y
MUNICIPAL EN COMBATE A INCENDIO DENTRO DEL
MUNICPIO FACT A2DA

$8,658.52 $0.00 $22,251,884.61000000

19/mar./2025 (C00446) COMPRA DE MEDALLAS Y TROFEOS PARA PREMIACION DE
EVENTO DEL DEPARTAMENTO DE DEPORTES DEL
MUNICIPIO FACT 6399

$5,452.19 $0.00 $22,257,336.80000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA ASISTIR A REUNION A
SLP PARA PLAN DE DESARROLLO METROPOLITANO  FACT
AF37

$500.00 $0.00 $22,257,836.80000000

19/mar./2025 (C00490) AYUDA PARA EL COBRO DE AGUA COMUNIDAD LLANO DE
SANTA ISABEL

$300.00 $0.00 $22,258,136.80000000
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19/mar./2025 (C00490) ADQUISICION DE DIESEL PARA PIPA DE AGUA DEL
AYUNTAMIENTO FACT 9CC5

$2,000.00 $0.00 $22,260,136.80000000

19/mar./2025 (C00490) REPOSICION DE VIATICOS POR COMBUSTIBLE FACT  FFF8 $300.00 $0.00 $22,260,436.80000000

19/mar./2025 (C00490) FACT 9181, REPOSICION DE VIATICOS POR COMBUSTIBLE $200.00 $0.00 $22,260,636.80000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA RECOGER MEDALLAS A
LAS INSTALACIONES DEL INPODE FACT ABF2

$500.00 $0.00 $22,261,136.80000000

19/mar./2025 (C00490) COMPRA DE LONCHES PARA EL DEPARTAMENTO DE
SERVICIOS MUNICIPALES FACT BCF2

$1,770.00 $0.00 $22,262,906.80000000

19/mar./2025 (C00490) COMPRA DE MATERIAL PARA AROS DE PORTERIA EN
CANCHAS DE FUTBOL EL PERPETUO SOCORRO FACT 294D

$210.00 $0.00 $22,263,116.80000000

19/mar./2025 (C00490) PAGO POR INSTALACION DE MOSQUITEROS EN GUARDERIA $2,000.00 $0.00 $22,265,116.80000000

19/mar./2025 (C00490) REPARACION DE BAÑO EN LAS INSTALACIONES DEL
SISTEMA MUNICIPAL DIF FACT 2D87

$1,002.00 $0.00 $22,266,118.80000000

19/mar./2025 (C00490) COMIDA POR COMISION A REUNION PARA EL SEGUIMIENTO
DE PLAN ESTATAL DE DESARROLLO EN LA ZONA
METROPOLITANA FACT DCDE

$715.00 $0.00 $22,266,833.80000000

19/mar./2025 (C00490) GASTOS DE GASOLINA PARA RECOGER GARANTIA DE
IMPRESORA EN SAN LUIS POTOSI FACT B2B2

$453.22 $0.00 $22,267,287.02000000

19/mar./2025 (C00490) COMPRA DE MATERIAL  FACT C663E1 $120.00 $0.00 $22,267,407.02000000

19/mar./2025 (C00490) PAGO POR INSTALACION DE PUERTA EN GUARDERIA $500.00 $0.00 $22,267,907.02000000

19/mar./2025 (C00490) SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS TIPO CHINO PARA
BAÑO DE NUEVAS OFICINAS FACT 5884

$1,276.00 $0.00 $22,269,183.02000000

19/mar./2025 (C00490) SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO EN LA
PURIFICADORA DE AGUA MUNICIPAL FACT 3492

$1,218.00 $0.00 $22,270,401.02000000

19/mar./2025 (C00490) APOYO DE GASOLINA AL MP PARA ACUDIR A SAN LUIS
POTOSI FACT BE591

$500.00 $0.00 $22,270,901.02000000

19/mar./2025 (C00490) COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE LAS
TUBERIAS DE CONSULTORIO EN INSTALACIONES DEL DIF
MUNICIPAL FACT  A9AC

$131.00 $0.00 $22,271,032.02000000

19/mar./2025 (C00490) REPOSICION DE VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA IR A EX
HACIENDA DE LA ENRAMADA, LOS ARRIATES, LOS PILARES,
A ENTREGAR OFICIOS A JUECES AUXILIARES FACT  B495

$500.00 $0.00 $22,271,532.02000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA RECOGER LA
PREMIACION A SAN LUIS DEL EVENTO DE TELESECUNDARIA
FACT  70BA

$500.00 $0.00 $22,272,032.02000000

19/mar./2025 (C00490) RENTA DE ANDAMIOS PARA PINTAR AUDITORIO MUNICIPAL
FACT 5D1B

$1,740.00 $0.00 $22,273,772.02000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR CONCEPTO DE REUNION A LA COMUNIDAD
DE PILARES, ARRIATES Y LAS ENRAMADAS FACT 10D65

$735.00 $0.00 $22,274,507.02000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE POR COMISIONES A EL
INSTITUTO DE FISCALIZACION EN SLP Y CAPACITACION EN
VILLA DE POZOS FACT 80F1

$1,000.00 $0.00 $22,275,507.02000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA ASISTIR A LA
RECAUDACION DE PAGO DE AGUA EN LAS COMUNIDADES
DEL CARMEN, PILARES DE GUADALUPE Y TEXAS FACT 7FD1

$400.00 $0.00 $22,275,907.02000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE REQUERIDO PARA
CAMIONETA PARA APOYO DE ACARREO DE ESCOMBRO
FACT DF47

$1,500.00 $0.00 $22,277,407.02000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE REQUERIDO PARA
CAMIONETA PARA APOYO DE BACHERO EN CARRETERA 22
FACT 5222

$1,852.57 $0.00 $22,279,259.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE REQUERIDO PARA
CAMIONETA PARA APOYO DE CONTROL DE INCENDIOS EN
COMUNIDADES DEL MUNICIPIO FACT 31EB

$1,500.00 $0.00 $22,280,759.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE FACT  42C7 $500.00 $0.00 $22,281,259.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMISION A ENTREGA DE DOCUMENTOS AL
INSTITUTO DE FISCALIZACION EN SLP FACT  B327

$800.00 $0.00 $22,282,059.59000000

19/mar./2025 (C00490) COMPRA DE MATERIAL PARA VEHICULO FACT 2D9C $520.00 $0.00 $22,282,579.59000000

19/mar./2025 (C00490) COMPRA DE INSUMOS PARA SOPORTE DE MOTOR FACT
76FD

$960.00 $0.00 $22,283,539.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE FACT D80F $1,720.00 $0.00 $22,285,259.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR CONSUMO DE ALIMENTOS POR COMISION A
SAN LUIS POTOSI
FACT A543

$2,230.00 $0.00 $22,287,489.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE FACT 6CE8 $500.00 $0.00 $22,287,989.59000000
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19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA ENTREGAR OFICIOS Y
PROGRAMAS EN CONAGUA FACT 36B6

$300.00 $0.00 $22,288,289.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA ASISTIR A CURSO
REFERENTE AL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION EN SLP
FACT E0E29

$300.00 $0.00 $22,288,589.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA REALIZAR ENTREGA
DEL PROGRAMAS DE OBRAS Y ACCIONES (POA) EN
SEDESORE E IFSE EN SLP
FACT 3899

$300.00 $0.00 $22,288,889.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA ENTREGAR OFICIOS Y
PROGRAMAS EN CONAGUA FACT 7ED3

$300.00 $0.00 $22,289,189.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA ASISTIR A LA OBRA DE
PAVIMENTACION DE LA CALLE JESUS GARCIA EN LA
LOCALIDAD DE SAN JOSE DE GOMEZ FACT CE35

$300.00 $0.00 $22,289,489.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR CONSUMO DE ALIMENTOS POR ENTREGA DE
OFICIOS EN SEDESORE Y CONAGUA EN SLP FACT A0AF9

$538.00 $0.00 $22,290,027.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA CUBRIR EVENTO DE
PRESENTACION DE SERVICIOS Y ARTESANOS CON LA
SECRETARIA DE TURISMO FACT 13460

$500.00 $0.00 $22,290,527.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR CONSUMO DE ALIMENTOS POR ASISTIR A
ASESORIA PARA LA ELABORACION DEL PLAN MUNICIPAL DE
DESARROLLO FACT 4A5C

$1,656.00 $0.00 $22,292,183.59000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE PARA SUPERVISION DEL
PROYECTO DE REHABILITACION DE CALLES PRINCIPALES
DE CABECERA MUNICIPAL FACT EBD9

$259.58 $0.00 $22,292,443.17000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR CONSUMO DE ALIMENTOS POR ENTREGA DE
OFICIOS EN SEDESORE E IFSE EN SLP FACT 7681

$500.00 $0.00 $22,292,943.17000000

19/mar./2025 (C00490) VIATICOS POR COMBUSTIBLE POR ASISTIR A CAPACITACION
EN LA COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS FACT C4B6

$300.00 $0.00 $22,293,243.17000000

19/mar./2025 (C00490) COMPRA DE MATERIAL REQUERIDO PARA REPARACION DE
PIPA DE AGUA DEL AYUNTAMIENTO FACT C704

$132.00 $0.00 $22,293,375.17000000

19/mar./2025 (C00492) FCAT  2614 TONER $1,867.99 $0.00 $22,295,243.16000000

19/mar./2025 (C00492) PASTEL FACT CB7C $3,899.00 $0.00 $22,299,142.16000000

19/mar./2025 (C00492) FACT 542 BOTANA $473.04 $0.00 $22,299,615.20000000

19/mar./2025 (C00492) FACT 949DDE $3,746.90 $0.00 $22,303,362.10000000

19/mar./2025 (C00492) FACT F7A $2,944.51 $0.00 $22,306,306.61000000

19/mar./2025 (C00492) FACT 5B9 $4,708.02 $0.00 $22,311,014.63000000

19/mar./2025 (C00492) FACT 80C39 $3,800.00 $0.00 $22,314,814.63000000

19/mar./2025 (C00492) FACT 20770 $841.00 $0.00 $22,315,655.63000000

19/mar./2025 (C00492) FACT 9979 $161.00 $0.00 $22,315,816.63000000

19/mar./2025 (C00492) FACT 65BF $2,492.84 $0.00 $22,318,309.47000000

19/mar./2025 (C00492) FACT 247D8 $1,200.00 $0.00 $22,319,509.47000000

19/mar./2025 (C00492) FAT 231CE $1,113.60 $0.00 $22,320,623.07000000

134,400.9865 0.00Subtotal19/mar./2025

24/mar./2025 (C00447) APOYO PARA CUBRIR GASTOS  FUNERARIOS DEL C. MATEO
IBAÑEZ GUTIERREZ  FACT F2FD

$11,020.00 $0.00 $22,331,643.07000000

24/mar./2025 (C00448) APOYO PARA CUBRIR GASTOS FUNERARIOS DE LA C.
JOVITA ALMENDAREZ GARCIA  FACT 9367

$11,020.00 $0.00 $22,342,663.07000000

24/mar./2025 (C00449) APOYO PARA CUBRIR GASTOS FUNERARIOS DEL C.
CRESENCIO  RICO NIETO FACT 891E

$5,800.00 $0.00 $22,348,463.07000000

24/mar./2025 (C00450) APOYO PARA  CUBRIR GASTOS FUNERARIOS DE LA C.
MARIA MARTINEZ LUNA FACT D26C

$11,020.00 $0.00 $22,359,483.07000000

24/mar./2025 (C00451) APOYO PARA CUBRIR GASTOS FUNERARIOS  DE LA C.
SABINA LUNA SALDAÑA  FACT 8080

$11,020.00 $0.00 $22,370,503.07000000

24/mar./2025 (C00452) APOYO PARA CUBRIR GASTOS FUNERARIOS DEL C
ENRIQUE GARCIA NIETO FACT B353

$11,020.00 $0.00 $22,381,523.07000000

24/mar./2025 (C00453) COMPRA DE MOUSE LOGITECH DEL AREA DE CATASTRO
FACT  G416109   FFB13

$1,091.37 $0.00 $22,382,614.44000000

24/mar./2025 (C00454) COMPRA DE DIVERSOS MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL
AREA DE RECURSOS HUMANOS FACT 468D

$4,646.59 $0.00 $22,387,261.03000000
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24/mar./2025 (C00455) COMPRA DE PAPELERIA PARA EL AREA DE ARCHIVO
MUNICIPAL FACT DE84

$1,175.34 $0.00 $22,388,436.37000000

24/mar./2025 (C00456) COMPRA DE PAPELERIA PARA EL AREA DE DIRECCION DE
OBRAS PUBLICAS FACT EC40

$1,269.24 $0.00 $22,389,705.61000000

24/mar./2025 (C00457) COMPRA DE PAPELERIA DEL AREA DE CATASTRO FACT 6A34 $968.28 $0.00 $22,390,673.89000000

24/mar./2025 (C00458) COMPRA DE PAPELERIA DEL AREA DE PROTECCION CIVIL
FACT 254F

$2,072.05 $0.00 $22,392,745.94000000

24/mar./2025 (C00459) SERVICIO DE CONFIGURACION DE EQUIPO DE VIDEO PARA
AREA DE DIF FACT D775

$4,060.00 $0.00 $22,396,805.94000000

24/mar./2025 (C00460) INSTALACION  Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DE
CONTROL  DE ASISTENCIA EN DIF MUNICIPAL FACT 7617

$1,740.00 $0.00 $22,398,545.94000000

24/mar./2025 (C00461) APOYO  PARA LA COMPRA DE  APARATOS AUDITIVOS DIF
MUNICIPAL FACT 2D4E

$28,072.00 $0.00 $22,426,617.94000000

105,994.8715 0.00Subtotal24/mar./2025

25/mar./2025 (C00462) SERVICIO DE MUSICA PARA DESFILE DE PRIMAVERA FACT
6D6C

$14,500.00 $0.00 $22,441,117.94000000

25/mar./2025 (C00463) COMPRA DE HULE PARA FLECHA CARDAN MATERIAL PARA
REPARACION DE PIPA SERVICIOS MUNICIPALES FACT C272

$6,264.00 $0.00 $22,447,381.94000000

25/mar./2025 (C00464) PAGO POR SERVICIO DE ANIMACION EN EVENTO FACT 05A9 $6,449.50 $0.00 $22,453,831.44000000

25/mar./2025 (C00465) RENTA DE ILUMINACION PARA FACHADA DE PRESIDENCIA
MUNICIPAL FACT 2C3A

$5,800.00 $0.00 $22,459,631.44000000

25/mar./2025 (C00466) COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO A AREAS
FACT 33473

$330.00 $0.00 $22,459,961.44000000

25/mar./2025 (C00467) ADQUISICION DE COMBUSTIBLE FACT 4208 $68,857.63 $0.00 $22,528,819.07000000

25/mar./2025 (C00468) PAGO DE SERVICIO PROFESIONALESDEL MES DE MARZO
DE 2025 FACT 84CBE

$33,640.00 $0.00 $22,562,459.07000000

25/mar./2025 (I00162) CFE, INGRESOS DE LA FACTURA  4350  POR
PARTICIPACIONES DEL MES DE MARZO  2025 COO38

$370,544.00 $0.00 $22,933,003.07000000

506,385.138 0.00Subtotal25/mar./2025

26/mar./2025 (C00215) PAGO DE FACT C9730  POR  REHABILITACION DE SISTEMA
DE AGUA POTABLE EN ZARAGOZA

$151,600.40 $0.00 $23,084,603.47000000

26/mar./2025 (C00222) PAGO DE ESTIMACION 01  DE LA OBRA CONSTRUCCION DE
QUIOSCO EN PLAZA INCLUYE LUMINARIAS, INSTALACION DE
JUEGOS INFANTILES  Y BANCAS EN LA  LOC. DE SAN JOSE
DE GOMEZ FACT 5F64

$653,318.36 $0.00 $23,737,921.83000000

26/mar./2025 (C00223) PAGO DE ESTIMACION 01  DE LA OBRA CNSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLES JESUS GARCIA,
JUAN SARABIA Y AV. HIDALGO LOC. SAN JOSE DE GOMEZ
FACT 761AB

$379,451.74 $0.00 $24,117,373.57000000

26/mar./2025 (C00469) COMPRA DE INSUMOS PARA LONCHES ENTREGADOS A LOS
VOLUNTARIOS QUE ESTUVIERON PRESENTES EN EL
INCENDIO DEL 12 DE MARZO EN EL MUNICIPIO FACT 9FA5

$2,039.50 $0.00 $24,119,413.07000000

26/mar./2025 (C00470) COMPRA DE INSUMOS PARA COFFE BREAK EN FERIA DE
SERVICIOS MIGRATORIOS FACT 6113

$409.00 $0.00 $24,119,822.07000000

26/mar./2025 (C00471) VIAJE ESPECIAL  PARA COMPRAS A TEPEACA, PUEBLA Y
CHIGNAHUAPAN FACT 1504

$23,200.00 $0.00 $24,143,022.07000000

26/mar./2025 (C00494) PAGO DE POLIZA DE SEGURO DE AMBULANCIA $21,148.00 $0.00 $24,164,170.07000000

26/mar./2025 (C00495) PAGO DE TRABAJO DE OBRA EN LAS OFICINAS NUEVAS AL
SR. DOMINGO LUNA ALONSO

$6,000.00 $0.00 $24,170,170.07000000

26/mar./2025 (C00497) SUMINISTRO E INSTALACION LOTE DE VIDRIOS TIPO
ESPEJO EN LAS NUEVAS OFICINAS FACT AF247

$2,888.40 $0.00 $24,173,058.47000000

26/mar./2025 (C00498) PAGO CANJE DE PLACAS DE VEHICULO DE UBR $7,802.00 $0.00 $24,180,860.47000000

26/mar./2025 (C00499) APOYOS SOCIALES $50,000.00 $0.00 $24,230,860.47000000

1,297,857.4011 0.00Subtotal26/mar./2025
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27/mar./2025 (C00472) COMPRA DE DOS LLANTAS PARA CAMION DE UBR FACT
4CD5

$7,100.00 $0.00 $24,237,960.47000000

27/mar./2025 (C00473) ADQUISICION DE MATERIAL PARA ESTRUCTURA Y
TAPANCOS DEL AYUNTAMIENTO FACT D351

$6,845.80 $0.00 $24,244,806.27000000

27/mar./2025 (C00500) APOYO A PERSONAS VULNERABLES $41,000.00 $0.00 $24,285,806.27000000

27/mar./2025 (C00501) REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (COMPRA DE
MEDICAMENTOS) FACT BZU 0039826

$4,945.50 $0.00 $24,290,751.77000000

27/mar./2025 (C00502) APOYO ECONOMICO  PARA LA COMPRA DE UNIFORMES
DEPORTIVOS, EQUIPO DE VALEDORES

$5,000.00 $0.00 $24,295,751.77000000

27/mar./2025 (C00503) APOYO A DEPENDENCIAS $10,200.00 $0.00 $24,305,951.77000000

75,091.306 0.00Subtotal27/mar./2025

28/mar./2025 (C00217) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 R33 $41,329.00 $0.00 $24,347,280.77000000

28/mar./2025 (C00217) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 R33 $2,895.00 $0.00 $24,350,175.77000000

28/mar./2025 (C00218) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 SEG $152,326.40 $0.00 $24,502,502.17000000

28/mar./2025 (C00218) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 SEG $2,520.00 $0.00 $24,505,022.17000000

28/mar./2025 (C00474) COMPRA DE SACHS KIT DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA
DE UBR FACT 8A00

$12,280.00 $0.00 $24,517,302.17000000

28/mar./2025 (C00476) COMPRA DE  FISCHER CARTUCHO IND AMARILLO FSC C-0.27
Y FISCHER CLAVO PARA CONCRETO  FACT 6DCA

$628.43 $0.00 $24,517,930.60000000

28/mar./2025 (C00477) BANQUETE OFRECIDO A EXPOSITORES PREVIO A SEMANA
ACTIVISTA EN CONMEMORACION AL DIA DE LA MUJER FACT
8935

$25,119.80 $0.00 $24,543,050.40000000

28/mar./2025 (C00505) APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE CIRUGIA DEL NIÑO
TADEO CARRILLO GUZMAN

$15,000.00 $0.00 $24,558,050.40000000

28/mar./2025 (C00506) PAGO DE RAYA SEMANA 24 OBRA PRESIDENCIA $3,000.00 $0.00 $24,561,050.40000000

28/mar./2025 (C00532) PAGO DE DIETA 2DA Q DE MARZO DE 2025 $197,493.00 $0.00 $24,758,543.40000000

28/mar./2025 (C00533) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 BASE $190,685.25 $0.00 $24,949,228.65000000

28/mar./2025 (C00533) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 BASE $12,966.00 $0.00 $24,962,194.65000000

28/mar./2025 (C00533) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 BASE $15,509.20 $0.00 $24,977,703.85000000

28/mar./2025 (C00533) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 BASE $1,115.20 $0.00 $24,978,819.05000000

28/mar./2025 (C00533) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 BASE $13,379.00 $0.00 $24,992,198.05000000

28/mar./2025 (C00534) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $608,983.00 $0.00 $25,601,181.05000000

28/mar./2025 (C00534) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $742.66 $0.00 $25,601,923.71000000

28/mar./2025 (C00534) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $2,676.00 $0.00 $25,604,599.71000000

28/mar./2025 (C00534) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 CONFIANZA $1,300.00 $0.00 $25,605,899.71000000

28/mar./2025 (C00535) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 EVENTUAL $481,293.00 $0.00 $26,087,192.71000000

28/mar./2025 (C00535) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 EVENTUAL $16,800.02 $0.00 $26,103,992.73000000

28/mar./2025 (C00535) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 EVENTUAL $19,397.11 $0.00 $26,123,389.84000000

28/mar./2025 (C00535) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 EVENTUAL $3,612.92 $0.00 $26,127,002.76000000

28/mar./2025 (C00536) PAGO DE NOMINA 2DA Q DE MARZO DE 2025 HONORARIOS $52,584.20 $0.00 $26,179,586.96000000

1,873,635.1924 0.00Subtotal28/mar./2025

29/mar./2025 (C00479) APOYOS SOCIALES CAJAS DE PAÑALES FACT 75A1 $56,057.00 $0.00 $26,235,643.96000000

29/mar./2025 (C00480) ADQUISICION DE DIVERSO MATERIAL ELECTRICO PARA
REHABILITACION DE OFICINA FACT  EB68

$40,107.72 $0.00 $26,275,751.68000000

29/mar./2025 (C00481) COMPRA DE BOLLAS DE FIERRO PARA INSTALACION EN
CALLES DEL MUNICIPIO FACT BEADD0

$45,936.00 $0.00 $26,321,687.68000000

29/mar./2025 (C00482) COMPRA DE MESA DE COMEDOR PARA DIF MUNICIPAL FACT
2A1A

$11,594.20 $0.00 $26,333,281.88000000

29/mar./2025 (C00483) COMPRA DE BOLLAS METALICAS PARA FRENTE DE
GUARDERIA FACT 851B

$15,428.00 $0.00 $26,348,709.88000000

29/mar./2025 (C00484) SERVICIO DE INSTALACION DE TAPIZ DE LAMBRIN MARMOL,
REPISAS CON LUZ LED Y DOS RECIBIDORES PARA OFICINAS
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL FACT  956C7

$136,880.00 $0.00 $26,485,589.88000000

306,002.926 0.00Subtotal29/mar./2025
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31/mar./2025 (C00224) FINIQUITO DE CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO $37,146.20 $0.00 $26,522,736.08000000

31/mar./2025 (C00225) FINIQUITO DE CONSTRUCCION DE TECHO FIRME $46,144.80 $0.00 $26,568,880.88000000

31/mar./2025 (C00485) SERVICIO DE IMPRESIÓN LONA CON ARAÑA PUBLICITARIA
PARA EL AREA DE TURISMO FACT 8C82

$1,044.00 $0.00 $26,569,924.88000000

31/mar./2025 (C00486) SERVICIO DE IMPRESIÓN Y DISEÑO DE MANTELETAS DE
PUBLICIDAD DE LOS PRESTADORES DE SERVICIOS QUE SE
REGISTRARON EN LA SECRETARIA DE TURISMO FACT  C982

$3,862.80 $0.00 $26,573,787.68000000

31/mar./2025 (C00487) COMPRA DE PAPELERIA PARA EL AREA DE DIRECCION
GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL FACT DOCA2

$2,652.54 $0.00 $26,576,440.22000000

31/mar./2025 (C00488) PAGO DE ESTIMACION 1 FINIQUITO DE LA OBRA
CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN CAMINO A
SALITRERA, ENTRE CALLE MANUEL JOSE OTHON Y PRIV.
DEL ORO FACT EC53

$591,412.90 $0.00 $27,167,853.12000000

31/mar./2025 (C00489) ANTICIPO DE DISEÑO Y PROGRAMACION DE PAGINA WEB
OFICIAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA FACT 9621

$10,962.00 $0.00 $27,178,815.12000000

31/mar./2025 (C00507) APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR GASTOS DEL SR.
BONIFACIO SALAZAR ALVARADO

$10,000.00 $0.00 $27,188,815.12000000

31/mar./2025 (D00151) COMISIONES  BANCARIAS GENERADAS $34.80 $0.00 $27,188,849.92000000

31/mar./2025 (D00197) PROVISION DEL 3% SOBRE NOMINA DEL MES DE MARZO DE
2025

$115,473.52 $0.00 $27,304,323.44000000

31/mar./2025 (D00198) COMISIONES $23.20 $0.00 $27,304,346.64000000

818,756.7611 0.00Subtotal31/mar./2025

27,304,346.64Total ( 8270 ) : 0.00

CONTRALORA MUNICIPAL

LIC. MANUEL CASTILLO ARIAS

TESORERA MUNICIPAL
PRESIDENTA MUNICIPAL

C.AMADA ZAVALA L.A.P MARIBEL GONZALEZ NAJERA
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